
Přehled výjezdové činnosti
Hasičského záchranného sboru
Správy železnic

Rok 2024

Celostátní operační a informační středisko HZS Správy železnic, státní organizace



Počet událostí HZS Správy železnic 
Rok 2024

2Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Počet událostí HZS Správy železnic 
Rok 2024

3Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



4

18%

82%

"MIMO ŽELEZNICI" "NA ŽELEZNICI"

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic

Počet událostí HZS Správy železnic 
Rok 2024



Výjezdy HZS Správy železnic 
Rok 2024

5Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Výjezdy HZS Správy železnic 
Rok 2024 – grafický přehled

6

861

702
672

644 642
612

582

512 490 468
414

366

283 282

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Výjezdy HZS Správy železnic 
V letech 2011–2024

7

5368
5688

6470
6028 5997

5614

6815

7391
7778

8063
7762 7713 7705 7530

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



8

Zvěř
10%

Stromy
21%

Nasazení 
dronu

4%

Ostatní 
výjezdy

65%

Výjezdy HZS Správy železnic 
Rok 2024 – výjezdy jednotek požární ochrany

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



9

Výjezdy HZS Správy železnic 
Rok 2024 – ostatní výjezdy 

Výjezdy spojené se ZOČ Počet
JEŘÁBOVÉ PRÁCE 528
ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ 385
OSTATNÍ 371
DODÁVKA VODY 269
ODVOZ ZAMĚSTNANCE O18 SŽDC 104
MONITORING 160
ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ 55
PROPLACH PROPUSTKU/KANALIZACE 125
ASISTENCE 93
KONTROLA PARNÍ LOKOMOTIVY 0
ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK 7
ČERPÁNÍ VODY 13
Celkový součet 2110

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic


List1

								Popisky řádků		Počet z ECUD

								Dopravní nehoda silniční		2				Události "NA ŽELEZNICI"		Počet

								Dopravní nehoda železniční		72				Dopravní nehoda  silniční		120

								Ostatní pomoc		113				Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		606

								Planý poplach		56				Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		4

								Požár		129				Ostatní pomoc		387

								Technická pomoc		1285				Planý poplach		108

								Technologická pomoc		31				Požár		271

								Únik nebezpečných látek		236				Technická pomoc		4034

								Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně jiné než chemické)		2

								Únik plynu/aerosolu		3

								Únik ropných produktů		10

								Celkový součet		1939				Technologická pomoc		314

														Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		4

														Únik nebezpečné chem. látky - ostatní		5

														Únik plynu/aerosolu		11

														Únik ropných produktů		30

														Celkový součet		5894

								Název dopravce		Počet vykolejení				JPO		Počet výjezdů

								ČD Cargo, a.s.		46				HZSp Správy železnic Brno		7

								ČD, a.s.		28				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12

								IDS CARGO a.s.		3				HZSp Správy železnic Č.Třebová		2

								ARRIVA vlaky s.r.o.		2				HZSp Správy železnic Havl.Brod		7

								Elektrizace železnic		2				HZSp Správy železnic Cheb		3

								Die Landerbahn GmbH		2				HZSp Správy železnic Chomutov		6

								PKP Cargo International a.s.		2				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4

								SWIETELSKY		2				HZSp Správy železnic Liberec		5

								Správa železnic, státní organizace		1				HZSp Správy železnic Nymburk		26

								Ostatní		14				HZSp Správy železnic Ostrava		18

								Vykolejení celkem		102				HZSp Správy železnic Plzeň		4

														HZSp Správy železnic Praha		12

														HZSp Správy železnic Přerov		12

														HZSp Správy železnic Ústí n/L.		13

														Výjezdů celkem		131





																						Výjezdy spojené se ZOČ		Dopravní nehoda		Technická pomoc		Technologická pomoc		Ostatní pomoc		Počet

														Výjezdy spojené se ZOČ		Počet						HZSp Správy železnic Brno				151		14		53		218

														JEŘÁBOVÉ PRÁCE		528						HZSp Správy železnic Č.Budějovice				131		14		28		173

														ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		385						HZSp Správy železnic Č.Třebová				62		2		2		66

														OSTATNÍ		371						HZSp Správy železnic Havl.Brod				75		20		3		98

														DODÁVKA VODY		269						HZSp Správy železnic Cheb				132		8		15		155

														ODVOZ ZAMĚSTNANCE O18 SŽDC		104						HZSp Správy železnic Chomutov		1		55		10		13		79

														MONITORING		160						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.				67		31		11		109

														ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		55						HZSp Správy železnic Liberec				103		1		16		120

														PROPLACH PROPUSTKU/KANALIZACE		125						HZSp Správy železnic Nymburk				119		42		18		179

														ASISTENCE		93						HZSp Správy železnic Ostrava		1		137		8		19		165

														KONTROLA PARNÍ LOKOMOTIVY		0						HZSp Správy železnic Plzeň				54		26		34		114

														ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		7						HZSp Správy železnic Praha				93		47		67		207

														ČERPÁNÍ VODY		13						HZSp Správy železnic Přerov				132		31		35		198

														Celkový součet		2110						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1		204		22		2		229

																						Celkový součet		3		1515		276		316		2110















List2

				JPO		Požár		Dopravní nehoda silniční		Dopravní nehoda železniční (vč. metra)		Únik plynu/aerosolu		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		Únik ropných produktů		Únik nebezp. chem. látky - ostatní		Technická pomoc		Technologická pomoc		Ostatní pomoc		Ostatní mimořádné události		Planý poplach		Celkový součet

				HZSp Správy železnic Brno		53		12		109		1				4		1		360		16		70				18		644

				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		27		25		33		2				5				399		25		54				12		582

				HZSp Správy železnic Č.Třebová		24		32		43		2		1		4				272		5		22				9		414

				HZSp Správy železnic Havl.Brod		11		7		44						5		2		270		21		3				3		366

				HZSp Správy železnic Cheb		57		55		22		3				1				310		12		19		2		9		490

				HZSp Správy železnic Chomutov		51		7		20						1				152		18		18				16		283

				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		19		11		24		1				1				171		33		16				6		282

				HZSp Správy železnic Liberec		30		43		39		4		1		3		2		541		1		22		1		15		702

				HZSp Správy železnic Nymburk		40		14		76				1		2				306		47		24				2		512

				HZSp Správy železnic Ostrava		36		13		52		2		1		3				460		9		28				8		612

				HZSp Správy železnic Plzeň		39		19		26		1				3		1		232		26		63				58		468

				HZSp Správy železnic Praha		127		14		131		2				6				410		49		97		1		24		861

				HZSp Správy železnic Přerov		53		15		88				1		1				401		33		42				8		642

				HZSp Správy železnic Ústí n/L.		99		12		38		1		1		1				469		27		3				21		672

				Celkový součet		666		279		745		19		6		40		6		4753		322		481		4		209		7530





POvodně

		POVODNĚ 13.9.2024 - 3.10.2024		HZSp Správy železnic Brno		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		HZSp Správy železnic Č.Třebová		HZSp Správy železnic Havl.Brod		HZSp Správy železnic Cheb		HZSp Správy železnic Chomutov		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		HZSp Správy železnic Liberec		HZSp Správy železnic Nymburk		HZSp Správy železnic Ostrava		HZSp Správy železnic Plzeň		HZSp Správy železnic Praha		HZSp Správy železnic Přerov		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		Celkový součet

		23 Dopravní nehoda  železniční 		5		1		1		4								4		4						4		1				24

		ŽELEZNIČNÍ		5		1		1		4								4		4						4		1				24

		52 Technická pomoc		47		39		27		35		13		12		4		41		19		96		12		26		68		18		457

		ČERPÁNÍ VODY		9		4		6		7		2						2		3		35		5		10		11		1		95

		EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ		1				1																				1				3

		JEŘÁBOVÉ PRÁCE																				1						1				2

		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		2						3		1						1		1		7						1				16

		MONITORING		3		3						2										2				1		11		2		24

		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		3		1						1		1						1		3		2				1		2		15

		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		14		20		6		22		5		7		3		31		7		14				9		29		12		179

		ODSTRANĚNÍ STROMU		5		6		6		1				1				2				16		4		2						43

		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		3		3		6		1		2		1		1		5		5		3				1		5				36

		OSTATNÍ		6		2		2		1				2						2		11		1		2		8				37

		PROPLACH PROPUSTKU																				2				1						3

		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		1																												1

		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH																				2										2

		Z VODY																												1		1

		54 Ostatní pomoc		4		8		1						1		1						7		1		2		6		1		32

		MONITORING		4		8		1						1								7		1		1		2				25

		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ																								1				1		2

		OSTATNÍ														1												4				5

		71 Ostatní mimořádné události										1						1														2

		JINÉ										1						1														2

		Celkový součet		56		48		29		39		14		13		5		46		23		103		13		32		75		19		515





List3







10

Požáry 
Rok 2024

Požáry 2024 Počet
ODPAD, OSTATNÍ 160
POLNÍ POROST, TRÁVA 140
NÍZKÉ BUDOVY 138
OSTATNÍ 49
VÝŠKOVÉ BUDOVY 48
DRÁŽNÍHO VOZIDLA 26
KABELŮ 25
ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE 21
DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 20
LESNÍ POROST 12
PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY 9
TRAFOSTANICE, ROZVODNY 7
ELEKTROINSTALACE 4
PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY 3
SHROMAŽDIŠTĚ OSOB 2
TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ 1
UHLÍ, BRIKETY 1
Celkový součet 666

Požáry podle majitele
Ostatní 337
Správa železnic, s.o. 215
ČD, a.s. 90
ČD CARGO, a.s. 12
Jiný dopravce 12

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic


Události bez cvičení

		ID udal.		ECUD		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

		278772101		924000001		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice				Roudníky								3						celý bez proudu		976077		769516		-44												1/1/24 4:53		1/1/24 4:53		1/1/24 4:53		1/1/24 6:00		1/1/24 6:12		1/1/24 6:32		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		kůlny, dřevníky, udírny, dílny (68)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		1		200		20		4						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/1/24 5:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		278773101		924000002		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zakouřený os. vagon č. 84-71052-5		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																		12.kolej, najet od DEP z ulice dr.Sedláka		1106613		835597		-46		Klatovy (žst.)										1/1/24 9:18		1/1/24 9:18		1/1/24 9:18						1/1/24 11:23		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/1/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		278774101		924000003		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu v provizorní plechové buňce		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Rokytova		930						někde v okolí Lerchu		1159490		594959														1/1/24 12:18		1/1/24 12:18		1/1/24 12:18		1/1/24 12:35		1/1/24 13:29		1/1/24 13:53		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		provizorní chatky (557)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 6500		4		460		25		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/1/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278775101		924000004		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Prověření nákladního vlaku z důvodu úniku neznámé látky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		8.TK		1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										1/1/24 13:06		1/1/24 13:06		1/1/24 13:06						1/1/24 14:21		12/31/99 0:00		0						Retrack Czech, s.r.o.,Retrack Czech, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/1/24 13:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278776101		924000005		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Chocerady																		Nejbližší adresa: 58m -> Chocerady 120, Chocerady (okr. Benešov)55,000-55,200, 		1070558		718393		-45												1/1/24 14:40		1/1/24 14:40		1/1/24 14:40						1/1/24 16:00		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/1/24 15:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		278777101		924000006		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Prohlídka nákladního vlaku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																		Kolejiště žel. tratě.		985770		762452		-44		Prackovice nad Labem (žst.)										1/1/24 14:54		1/1/24 14:54		1/1/24 14:54				1/1/24 15:28		1/1/24 16:20		12/31/99 0:00		0						Retrack Czech, s. r. o.,Retrack Czech, s. r. o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Dopravce f. Retrack Czech s.r.o. zod. os. p. Musil, strojved. Mičuda Rudolf)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/1/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		278779101		924000008		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Kontrola vlaku Os 2545 - ztráta dítěte 7 let,  vietnamec		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Strančice																		Nejbližší adresa: 24m -> 221/157,7 (okr. ), 		1060700		726541		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				0		1/1/24 15:18		1/1/24 15:18		1/1/24 15:18						1/1/24 16:39		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/1/24 15:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		278780101		924000009		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  HDV 914 023-7 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Luby				Luby														P126		1003377		882523		-46				P126												1/1/24 15:30						1/1/24 19:44		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (Františkovy Lázně a DI Cheb)		False		False						0		0		0		9								False		False				6												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/1/24 15:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278781101		924000010		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: ul. Přístavní u železničního mostu, 		976592		760684		-44										0		1/1/24 16:21		1/1/24 16:21		1/1/24 16:21				1/1/24 16:38		1/1/24 16:53		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		2		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/1/24 16:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278782101		924000011		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Snížená adheze koleje		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jistebník																		2 SK		1110336		480883		-42		Jistebník (žst.)										1/1/24 19:29		1/1/24 19:29		1/1/24 19:29						1/1/24 21:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/1/24 20:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278783101		924000012		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Mirovice				Mirovice																1102307		779709						P516								1/2/24 7:43		1/2/24 7:43		1/2/24 7:43						1/2/24 10:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Písek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/2/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		278784101		924000013		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Střekov																977318		760375														1/2/24 8:14		1/2/24 8:14		1/2/24 8:14						1/2/24 14:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/2/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		278785101		924000014		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Modřice																		Trať 251, km 137,200		1167429		598999		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				137.1		1/2/24 8:17		1/2/24 8:17		1/2/24 8:17						1/2/24 20:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Maloměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/2/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278786101		924000015		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komunálního odpadu a fasády nízké budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 5		Smíchov						Nádražní		349								1045287		744099		-45												1/2/24 8:33		1/2/24 8:33		1/2/24 8:33		1/2/24 8:43		1/2/24 10:00		1/2/24 10:36		1/8/00 0:00		500						ČD, a.s,ČD Telematika, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324), meze, železniční náspy (631)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická záchranná služba		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/2/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		5		Uzav. HZS kr. jako jiný delikt		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		278787101		924000016		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom poškozený od bobra		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																				1089012		678454		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				250.6		1/2/24 8:42		1/2/24 8:42		1/2/24 8:42						1/2/24 11:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/2/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278789101		924000017		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-1297/PŘ-2024-020706						False		False		Jihočeský		Strakonice		Bavorov				Bavorov														Nejbližší adresa: 46m -> 197/12,0 (okr. )49°7'46,763''N 14°5'15,448''E (Pod Mazným, Bavorov, okr. Strakonice) (Pod Mazným, Bavorov, okr. Strakonice), 		1145199		781476								Číčenice - Nové Údolí				12		1/2/24 9:09		1/2/24 9:09		1/2/24 9:09						1/2/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO - Vodňany, SDN - Strakonice), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Prachatice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/2/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		278790101		924000018		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 18007 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-1654/př-2024-020706						False		False		Jihočeský		Strakonice		Bavorov				Bavorov														L:818017-6		1145774		781853						P1433								1/2/24 12:01		1/2/24 12:01		1/2/24 12:01						1/2/24 14:26		9/6/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO - Vodňany, SDN - Strakonice), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP SŽ p. Nosek), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP GW train)		False		False						0		0		0		2								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/2/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.matulka@jck.izscr.cz

		278791101		924000019		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Dopravní nehoda s následným požárem OA		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Vojtanov																		Nejbližší adresa: 126m -> 148/10,8 (okr. ), 		1014081		889635		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				0		1/2/24 12:28		1/2/24 12:28		1/2/24 12:28		1/2/24 12:40		1/2/24 12:50		1/2/24 14:34		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		1		0		0				nezjištěno				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		4		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/2/24 12:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278792101		924000020		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				970984		708022		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				115.5		1/2/24 21:13		1/2/24 21:13		1/2/24 21:13						1/2/24 22:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/2/24 21:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278793101		924000021		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyskočení osoby za jízdy vlaku Ex 442		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-1932/ČJ-2024-070320						False		False		Moravskoslezský		Karviná		Bohumín				Skřečoň																1093857		462993		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				277.7		1/3/24 3:17		1/3/24 3:17		1/3/24 3:17						1/3/24 5:11		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Orlová), Policie ČR (PČR Dětmarovice), Policie ČR (PČR Bohumín), Zdravotnická záchranná služba (Orlová), Obecní policie (Městská policie Bohumín)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/3/24 3:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278794101		924000022		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sesuv půdy		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				977332		689295		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				157.1		1/3/24 3:57		1/3/24 3:57		1/3/24 3:57						1/3/24 5:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/3/24 4:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278795101		924000023		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zlomené kolo na OA v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Chválkovice														P7521, 310/1,651		1120382		544639		-43				P7521												1/3/24 5:34						1/3/24 6:59		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/3/24 5:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278796101		924000024		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyskočení osoby z vlaku Os 2804		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-2134/PŘ-2024-070050						False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 40m -> OV/7,8 (okr. )Ve stanici Ostrava KUnčice, 		1106569		470391		-42										0						1/3/24 6:27						1/3/24 7:10		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ostrava-Zábřeh), Policie ČR (PČR OHN Ostrava), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ostrava- Zábřeh)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/3/24 6:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278797101		924000025		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání zatopeného zabezpečovacího zařízení u přejezdu P4630		I. stupeň poplachu		Jičín												False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Jičíněves																				1020024		672921		-44				P4630								1/3/24 7:26		1/3/24 7:26		1/3/24 7:26						1/3/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jičín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/3/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278798101		924000026		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Mirovice				Mirovice																1102744		779326								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				45.2		1/3/24 7:46		1/3/24 7:46		1/3/24 7:46						1/3/24 13:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Písek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/3/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		278799101		924000027		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při opravě okapů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										1/3/24 8:50		1/3/24 8:50		1/3/24 8:50						1/3/24 9:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/3/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278800101		924000028		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1043229		691748		-44				P3588								1/3/24 8:56		1/3/24 8:56		1/3/24 8:56						1/3/24 10:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/3/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278802101		924000030		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Velké Žernoseky																				990499		760811		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				413.6		1/3/24 9:39		1/3/24 9:39		1/3/24 9:40						1/3/24 17:35		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/3/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		278803101		924000031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Návsí																				1131949		438720		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				298.6		1/3/24 9:50		1/3/24 9:50		1/3/24 9:50						1/3/24 12:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/3/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278805101		924000032		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet HDV 814 197-0 se zvěří		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Šumná				Šumná																1185807		651736								Znojmo - Okříšky				115.5		1/3/24 10:25		1/3/24 10:25		1/3/24 10:25						1/3/24 13:32		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OŘOD Východ, Myslivecké spolek  Horní Břečkov,Myslivecké spolek Horní Břečkov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké spolek  Horní Břečkov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/3/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278806101		924000033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění naplavenin od mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Sokolov																		140/208,7		1013382		867296		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				208.7		1/3/24 10:47		1/3/24 10:47		1/3/24 10:47						1/3/24 13:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/3/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278807101		924000034		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Převoz srdcovky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1040796		642363		-44				P5210												1/3/24 11:24						1/3/24 16:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/3/24 12:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278808101		924000035		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněné stromy na skále nad tratí		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1009014		704552		-44						Praha - Turnov				76.2		1/3/24 11:38		1/3/24 11:38		1/3/24 11:38						1/3/24 17:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/3/24 12:28		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		278809101		924000036		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																				1050743		695348		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				358.2		1/3/24 13:09		1/3/24 13:09		1/3/24 13:09						1/3/24 14:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek,Honitba Cerhenice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/3/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		278810101		924000037		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Stražisko																		306/20,180, u P6570		1123591		571202		-43						Prostějov - Dzbel				20.1		1/3/24 13:17		1/3/24 13:17		1/3/24 13:17						1/3/24 18:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obec Stražisko, Prostějov, Stražisko 1,Obec Stražisko, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), jiný pozemek (627)				Pohotovostní služba el. rozvodných závod (pohotovostní služba EG.D, a.s.), Samospráva, hejtman, starosta (starostka obce Stražisko), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/3/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														4

		278811101		924000038		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Civilní osoba hrozící skokem z železničního viaduktu 		I. stupeň poplachu		Liberec						 KRPL-1794-ČJ-2024						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 23m -> Hanychovská, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974182		689031		-43																1/3/24 15:56						1/3/24 16:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Liberec), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK)		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/3/24 15:59		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278812101		924000039		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka				Unčín						Nad Tratí		187						od MěP Krupka		971198		770087		-44																1/3/24 16:16						1/3/24 17:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státí organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Obecní policie		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/3/24 16:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278813101		924000040		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dodávkového vozidla v garáži		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Český Dub				Český Dub II						U Zahradnictví		25								985103		693576		-44												1/3/24 16:48		1/3/24 16:48		1/3/24 16:48		1/3/24 17:00		1/3/24 17:05		1/3/24 18:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		32		3		0		0		HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/3/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278814101		924000041		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Ex 129 se zvěří		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský		Vsetín		Valašské Meziříčí				Juřinka														L3611258, 280/22,0		1136850		498124								Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				22		1/3/24 16:57		1/3/24 16:57		1/3/24 16:57						1/3/24 19:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Střed , Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, nehodová pohotovost Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/3/24 17:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278815101		924000042		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet osobního automobilu s osobou		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XXV-Vesec						Česká		876						na  X  s ul na  srazu		976703		687518		-43												1/3/24 17:01		1/3/24 17:01		1/3/24 17:02						1/3/24 17:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/3/24 17:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278816101		924000043		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku OS 8432 s domácím zvířetem - (ovce)		I. stupeň poplachu		Písek				Písek		KRPC-2535/ČJ-2024-020517						True		False		Jihočeský		Písek		Jetětice				Jetětice																1119342		762676								Tábor - Ražice ( - Strakonice)				36.9						1/3/24 17:33						1/3/24 21:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba ,Soukromá osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OO Zvíkovské Podhradí), Ostatní subjekty(název), Ostatní subjekty(název)		False		False						0		0		0		10								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/3/24 18:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		278817101		924000044		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár starého domu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								True		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Bohatice						Nádražní stezka		20								1010381		850004		-45												1/3/24 17:49		1/3/24 17:49		1/3/24 17:49		1/3/24 18:10		1/3/24 18:30		1/3/24 19:25		12/31/99 0:00		3						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR, Obecní policie (Operační středisko MP)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				6		0		1		1		1				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		1/3/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		5		Uzav. HZS kr. jako jiný delikt		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		278819101		924000045		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		867						kouř z prvního patra ze zeleného domu		976165		761415		-44												1/3/24 20:30		1/3/24 20:30		1/3/24 20:30		1/3/24 20:40		1/3/24 20:45		1/3/24 20:57		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/3/24 20:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		278818101		924000046		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa z kolejiště		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Rumburk																				948572		721500		-43						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				90		1/3/24 20:30		1/3/24 20:30		1/3/24 20:30						1/3/24 23:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjiětěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Rumburk), Samospráva, hejtman, starosta (město Rumburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/3/24 21:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278820101		924000047		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár nízké budovy		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1745								1021805		887713		-46												1/3/24 23:18		1/3/24 23:18		1/3/24 23:18		1/4/24 1:48		1/4/24 3:20		1/4/24 3:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 3000 l		1		20		10		10						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		1/3/24 23:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		278821101		924000048		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 184 503-1 s osobou		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Lovosice				Lovosice														sražený člověk vlakem na nádraží		992932		761806		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				495.1						1/3/24 23:58						1/4/24 1:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, SD - Kolejová doprava a.s.,SD - Kolejová doprava a.s., Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ - nehodová pohotovost)		False		False						0		1		1		0								False		False		hasební voda = 10 l		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/4/24 0:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278822101		924000049		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu tratě 		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Volary				Volary																1168578		801897								Strakonice - Volary				67.8		1/4/24 4:55		1/4/24 4:55		1/4/24 4:55						1/4/24 8:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/4/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		278823101		924000050		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				968811		694617		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				9.7		1/4/24 5:59		1/4/24 5:59		1/4/24 5:59						1/4/24 6:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/4/24 6:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278825101		924000051		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla vlakem Sp 1653		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Otrokovice				Otrokovice																1166744		531143				Otrokovice										1/4/24 7:29		1/4/24 7:29		1/4/24 7:29						1/4/24 14:15		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/4/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278826101		924000052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096565		656202		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.6		1/4/24 7:33		1/4/24 7:33		1/4/24 7:33						1/4/24 9:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/4/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		278827101		924000053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nálet. dřevin u drážního tělesa		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		Drážní těleso		985972		781770		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				35.5		1/4/24 8:03		1/4/24 8:03		1/4/24 8:03				1/4/24 11:20		1/4/24 12:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/4/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														700m2

		278828101		924000054		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě uvolněných plechů		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Býčkovice																		železniční stanice		989962		750915		-44		Ploskovice (z.)										1/4/24 8:16		1/4/24 8:16		1/4/24 8:16				1/4/24 11:35		1/4/24 12:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, Státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměst. Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/4/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278829101		924000055		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění naplavenin  z pilíře železničního mostu		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Svatava																		žkm 3,500		1011534		869519		-46						Sokolov - Kraslice - Zwotental				3.5		1/4/24 8:36		1/4/24 8:36		1/4/24 8:36						1/4/24 15:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/4/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278831101		924000056		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach přípojného vozíku za MUV a lžíce kolejového bagru		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										1/4/24 10:11		1/4/24 10:11		1/4/24 10:11						1/4/24 10:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/4/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278832101		924000057		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Votice																		odjezdový nástupiště směrem na tábor		1094454		735420		-45		Votice (kolej.sk.)										1/4/24 10:21		1/4/24 10:21		1/4/24 10:21						1/4/24 12:34		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), les výmladkový(pařezina, lesní porost nízký, kosodřevina) (624)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/4/24 11:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		278833101		924000058		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku 6606 s osobou na elektro tříkolce na železničním přejezdu P 2641 se zraněním osoby na tříkolce		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa		KRPL-2240-2/PŘ-2024-180106						False		False		Liberecký		Česká Lípa		Žandov				Žandov														na přejezdu		974181		735427		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				8.7						1/4/24 12:50						1/4/24 16:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Die Landerbahn CZ, s.ro,Die Landerbahn CZ, s.ro, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		9		1								False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/4/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278834101		924000059		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		16.2		1043885		752755		-45				P2200								1/4/24 13:10		1/4/24 13:10		1/4/24 13:10						1/4/24 14:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/4/24 13:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278835101		924000060		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z odvodňovacího kanálu 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Loukov																				997033		691045		-44		Loukov u Mnichova Hradiště (žst.)										1/4/24 14:56		1/4/24 14:56		1/4/24 14:56						1/4/24 18:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/4/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278836101		924000061		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře  a spadlého stromu z  kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				970051		706672		-44		Lvová (z.)										1/4/24 15:00		1/4/24 15:00		1/4/24 15:00						1/4/24 16:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Jablonné v Podještědí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/4/24 15:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1 + 1

		278837101		924000062		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 89m -> Magistrů 1510/24, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046440		740723		-45												1/4/24 16:03		1/4/24 16:03		1/4/24 16:03		1/4/24 16:10		1/4/24 16:14		1/4/24 16:41		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (336484)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 100 l		1		50		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/4/24 16:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		278839101		924000063		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Pobodaná osoba v kolejišti		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Pražské Předměstí														vlakové nádraží		1041366		642499		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				22.7		1/4/24 17:38		1/4/24 17:38		1/4/24 17:38						1/4/24 22:44		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace + civilní osoba,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/4/24 18:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278840101		924000064		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Pád stromu do kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Doubravník				Doubravník																1132966		613110								Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				84.2						1/4/24 18:02						1/4/24 20:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Tišnov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/4/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		278841101		924000065		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom přes celou vozovku v zatáčce Semanín směr Kozlov		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		Nejbližší adresa: 486m -> Semanín 207, Semanín (okr. Ústí nad Orlicí)Semanín směr kozlov, silnice č.35846		1084601		602040		-44												1/4/24 18:53		1/4/24 18:53		1/4/24 18:53				1/4/24 19:08		1/4/24 19:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Lesy České republiky, s.p.,Lesy České republiky, s.p.		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/4/24 19:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		278842101		924000066		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Uvíznuté auto na kolejich		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Velvary																		P 2108		1021344		752899		-45				P2108								1/4/24 19:51		1/4/24 19:51		1/4/24 19:51						1/4/24 22:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Rohlík.cz,Rohlík.cz , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na elektřinu (5613)				Policie ČR (PČR Zlonice + DI Kladno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/4/24 20:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Elektrovozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278843101		924000067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev zasahující do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Semily																				993289		672068		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				103.6		1/4/24 20:15		1/4/24 20:15		1/4/24 20:15						1/4/24 22:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/4/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278844101		924000068		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště žel. tratě		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Bžany				Lysec														Kolejiště žel. tratě.		981275		774000		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				16.5						1/4/24 21:21				1/4/24 22:03		1/4/24 22:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/4/24 21:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278845101		924000069		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška spojovacích prostředků v 2. TK Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								True		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069057		814897		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				95.9		1/4/24 23:00		1/4/24 23:00		1/4/24 23:00						1/5/24 0:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/4/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278846101		924000070		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Technická budova		976469		759369		-44						Ústí nad Labem - Děčín				0		1/4/24 23:13		1/4/24 23:13		1/4/24 23:13		1/4/24 23:34		1/4/24 23:45		1/5/24 0:02		12/31/99 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, SDHO Velké Březno), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/4/24 23:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		278847101		924000071		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Řízení dopravy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																				1015610		889273		-46				P318								1/5/24 7:01		1/5/24 7:01		1/5/24 7:01						1/5/24 7:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/5/24 7:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278848101		924000072		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení výhybkového dílu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042461		735855		-45										403.4		1/5/24 7:45		1/5/24 7:45		1/5/24 7:45						1/5/24 9:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/5/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278850101		924000073		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nález sražené osoby		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-3406/TČ-2024-020771						False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Strakonice																				1129626		792220		-46						Strakonice - Volary				0.4		1/5/24 7:50		1/5/24 7:50		1/5/24 7:50						1/5/24 11:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO - Strakonice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - Strakonice ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP SŽ - p. Nosek), Ostatní subjekty(název) (koroner)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/5/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.matulka@jck.izscr.cz

		278851101		924000074		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace náletových dřevin		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																				985961		781757		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				35.5		1/5/24 8:03		1/5/24 8:03		1/5/24 8:03						1/5/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/5/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														400m2

		278852101		924000076		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Malovice				Malovice																1151913		773279						P1554								1/5/24 8:12		1/5/24 8:12		1/5/24 8:12						1/5/24 8:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/5/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														robert.vlcek@jck.izscr.cz

		278853101		924000077		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		320/333,721		1100814		452881		-41		Karviná hlavní nádraží (žst.)										1/5/24 8:52		1/5/24 8:52		1/5/24 8:52						1/5/24 10:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/5/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278854101		924000078		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Strpí																1145563		771007						P1143								1/5/24 8:53		1/5/24 8:53		1/5/24 8:53						1/5/24 9:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/5/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														robert.matulka@jck.izscr.cz

		278855101		924000079		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Temelín				Temelín																1140532		761970						P1527								1/5/24 9:15		1/5/24 9:15		1/5/24 9:15						1/5/24 10:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/5/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		278856101		924000080		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Hvozdnice																				1065776		751084		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				22.4		1/5/24 9:53		1/5/24 9:53		1/5/24 9:53						1/5/24 12:39		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/5/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		278857101		924000081		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1001746		704907		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				6.7		1/5/24 9:54		1/5/24 9:54		1/5/24 9:54						1/5/24 10:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/5/24 10:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		278858101		924000082		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění naplavených dřevin 		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Svatava																				1011532		869524		-46						Sokolov - Kraslice - Zwotental				3.5		1/5/24 10:19		1/5/24 10:19		1/5/24 10:19						1/5/24 14:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/5/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278859101		924000083		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Březovice																				999574		713420		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				17.1		1/5/24 10:44		1/5/24 10:44		1/5/24 10:44						1/5/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/5/24 10:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278860101		924000084		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Děhylov																		321/267,250		1097736		476999		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				267.2		1/5/24 12:16		1/5/24 12:16		1/5/24 12:16						1/5/24 13:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Děhylov,Myslivecký spolek Děhylov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecký spolek Děhylov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/5/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278862101		924000085		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		321/266,520		1098395		476709		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				266.5		1/5/24 13:02		1/5/24 13:02		1/5/24 13:02						1/5/24 13:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Děhylov,Myslivecký spolek Děhylov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslický spolek Děhylov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/5/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278861101		924000086		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě okapů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 21m -> Nádraží 434/18, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974498		688865		-43																1/5/24 13:16						1/5/24 14:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Klempířská firma)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/5/24 13:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278863101		924000087		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejený  žel. vagon č. 515421-70516-8  		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		tkm. 22,085, prodloužené nástupiště 1A. 		1041610		642545		-44		Hradec Králové hlavní nádraží (žst.)										1/5/24 14:11		1/5/24 14:11		1/5/24 14:11						1/6/24 1:22		12/15/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci nehodového vlaku)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/5/24 14:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování s NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278864101		924000088		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962923		701069		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				19.5		1/5/24 17:25		1/5/24 17:25		1/5/24 17:25						1/5/24 18:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/5/24 17:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278865101		924000089		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osoba pohybující se v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035112		711382		-44		Lysá nad Labem (žst.)										1/5/24 17:32		1/5/24 17:32		1/5/24 17:32						1/5/24 18:21		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Lysá n/L, SDH Milovice), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/5/24 17:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278866101		924000090		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nákladní automobil  zůstal na kolejích, nikdo uvnitř		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Olovnice																		Nejbližší adresa: 49m -> 111/5,7 (okr. ), 		1023514		752302		-45						Kralupy nad Vltavou - Velvary				0		1/5/24 17:35		1/5/24 17:35		1/5/24 17:35						1/5/24 18:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Klincewicz Nikolaj ,Klincewicz Nikolaj  Polsko, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/5/24 17:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278867101		924000091		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 19145 s překážkou – vlečené dvojkolo (rikša) 		I. stupeň poplachu		Benešov						KRPS-5413/TČ-2024-010110						True		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																				1080364		728617		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				133.6		1/5/24 17:50		1/5/24 17:50		1/5/24 17:50						1/5/24 20:55		1/18/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ střed, Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (SKPV Benešov), Policie ČR (sl. č. 341597), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost SŽ Ing. Filip Štorek)		False		False						0		0		0		22								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/5/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278868101		924000092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Prasklá zeď, hrozí pádem		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín										Stavební								zeď se vyloženě odděluje, hrozí dle oznamovatelem pádem		964801		746475		-44																1/5/24 20:03						1/5/24 21:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (Městská Policie Děčín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/5/24 20:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		278869101		924000093		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při kontrole železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		železniční viadukt		976167		760241		-44										517.299						1/5/24 21:02						1/5/24 22:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy mostů)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/5/24 21:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278870101		924000094		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Odstranění havarovaného vozidla (OA)		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-3839-1/PŘ-2024-020106						False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Štěpánovice				Štěpánovice						Třeboňská		131								1165196		741986		-46												1/6/24 7:32		1/6/24 7:32		1/6/24 7:32						1/6/24 9:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Fyzická oosoba,Fyzická osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR DI ČB)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/6/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		278872101		924000095		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Mnichovice																				1061536		725265		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				156.1		1/6/24 8:19		1/6/24 8:19		1/6/24 8:19						1/6/24 9:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/6/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		278873101		924000096		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										1/6/24 10:12		1/6/24 10:12		1/6/24 10:12						1/6/24 11:25		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/6/24 10:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278874101		924000097		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadků		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 62m -> Dvořákova 380/23, České Budějovice 6, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1166836		754889		-46												1/6/24 17:34		1/6/24 17:34		1/6/24 17:34		1/6/24 17:43		1/6/24 17:45		1/6/24 18:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR ČB)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 100 l		2		100		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/6/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)				odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		278876101		924000098		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla S1 HDV 230 019-2		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		trať č. 252, traťový úsek Šakvice - Kúty, km 85,376		1209447		580915		-44						(Brno -) Šakvice - Kúty				86		1/7/24 2:04		1/7/24 2:04		1/7/24 2:04						1/7/24 6:22		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/7/24 3:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278877101		924000099		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Štěpánov				Štěpánov														270/74,400		1111141		550479								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				74.3		1/7/24 5:53		1/7/24 5:53		1/7/24 5:53						1/7/24 7:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/7/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278878101		924000100		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Holubov				Třísov																1176432		766491								České Budějovice - Černý Kříž				19.5		1/7/24 6:01		1/7/24 6:01		1/7/24 6:01						1/7/24 7:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/7/24 6:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		278879101		924000101		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Kamenná																				1118242		662886		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				210.9		1/7/24 9:15		1/7/24 9:15		1/7/24 9:15						1/7/24 11:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/7/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez 1

		278880101		924000102		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring - Vykolejení žel. vozu  č. 4668234-6  podvozkem, bez zranění a úniku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		levé spádoviště		1100973		473441		-42										265		1/7/24 10:26		1/7/24 10:26		1/7/24 10:26						1/7/24 11:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/7/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		278881101		924000103		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního vozidla do železničního mostu		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský		Domažlice		Loučim				Loučim																1108579		848425		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				12.1		1/7/24 10:38		1/7/24 10:38		1/7/24 10:38						1/7/24 11:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO Klatovy), Policie ČR (SDNI Klatovy), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Klatovy ), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Klatovy)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		1/7/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278882101		924000104		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení žel. vozu č. 4668234-6 bez zranění a úniku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		spádoviště		1100956		473269		-42										265.2						1/7/24 11:57						1/7/24 16:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a. s, PJ Ostrava, PJ Ostrava PROV), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/7/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		278883101		924000105		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz kamionu do žel.mostu		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Věkoše																1040928		640734		-44						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				30.4						1/7/24 11:52						1/7/24 15:14		12/31/99 0:00		0						Autodoprava Žák Michal,Roudnice 77,Autodoprava Žák Michal, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/7/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278884101		924000106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na kolejích u zastávky Nové Losiny 		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Vikantice																		strom, 292 /8,700		1061887		558903		-43		 (z.)										1/7/24 12:11		1/7/24 12:11		1/7/24 12:11				1/7/24 13:27		1/7/24 16:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/7/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		278885101		924000107		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				984011		683137		-43		Rychnov u Jablonce nad Nisou (žst.)										1/7/24 12:54		1/7/24 12:54		1/7/24 12:54						1/7/24 13:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/7/24 13:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278886101		924000108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Zajištění pietní akce - zásah se složkami IZS		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1041610		642545		-44		Hradec Králové hlavní nádraží (žst.)														1/7/24 13:09						1/7/24 16:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/7/24 13:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278887101		924000109		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár trouby		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3						Jana Štursy		2404								1162553		754601														1/7/24 13:28		1/7/24 13:28		1/7/24 13:28						1/7/24 14:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/7/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		v šetření		0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		278888101		924000110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Civilní osoby (3 chlapci ) držící se zadní části vlaku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 2		Vyšehrad														vlak jede ve směru Davle		1045195		743202		-45												1/7/24 14:17		1/7/24 14:17		1/7/24 14:17						1/7/24 15:01		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (339136)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/7/24 14:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278889101		924000111		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 754 016-4 s osobou		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-5890/TČ-2024-060371						False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Rosice				Rosice														Trať č. 240, TÚ Tetčice - Zastávka u Brna, km 008,250		1160937		614378		-44				P3822												1/7/24 18:15						1/7/24 21:32		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO PČR Rosice, SKPV Brno), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Brno, Koroner), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/7/24 18:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278890101		924000112		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda vozidla HZS PCH 162		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Teplá																		Nejbližší adresa: 515m -> 149/23,2 (okr. )silnice č. 210, 		1034867		856320		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				0		1/7/24 19:53		1/7/24 19:53		1/7/24 19:53						1/7/24 23:28		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				HZS KvK,HZS KvK		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/7/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278891101		924000113		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom, nad tratí		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Jablůnka																		280/35,000		1147824		498544		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				35		1/7/24 22:05		1/7/24 22:05		1/7/24 22:05						1/8/24 0:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/7/24 22:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278892101		924000114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																		Kolejiště žel. tratě.		975081		750639		-44						Ústí nad Labem - Děčín				443		1/8/24 3:51		1/8/24 3:51		1/8/24 3:51				1/8/24 4:32		1/8/24 5:02		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/8/24 4:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		278893101		924000115		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance SŽ- vykolejení žel. vozu 92542740306-6 na vlečce		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kladno																		vlečka do teplárny		1035525		763963		-45		Kladno (žst.)										1/8/24 3:56		1/8/24 3:56		1/8/24 3:56						1/8/24 23:10		12/31/99 0:00		0						PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s., PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/8/24 4:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278894101		924000116		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Ohořelé lidské tělo na nástupišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								True		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		270/87,1, 5. prodloužené nástupiště		1122075		545159		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				0		1/8/24 6:04		1/8/24 6:20		1/8/24 6:26		1/8/24 6:45		1/8/24 6:45		1/8/24 12:21		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/8/24 6:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				11		sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc

		278895101		924000117		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných rampouchů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 176m -> Moravská 924, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí)tunely, 		1082622		600656		-43												1/8/24 7:10		1/8/24 7:10		1/8/24 7:11				1/8/24 7:22		1/8/24 7:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR, Správa mostů a tunelů		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/8/24 7:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278896101		924000118		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Újezdec				Újezdec																1144209		730842						P6138								1/8/24 8:08		1/8/24 8:08		1/8/24 8:08						1/8/24 10:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/8/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		278897101		924000119		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Náletové dřeviny		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín XXXII-Boletice nad Labem																968704		749183														1/8/24 8:28		1/8/24 8:28		1/8/24 8:28						1/8/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/8/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7+ 50m2 nálet

		278898101		924000120		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1003866		633178		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				121.8		1/8/24 8:35		1/8/24 8:35		1/8/24 8:35						1/8/24 12:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Jiří Čorej)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/8/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278899101		924000121		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlý kamion v podjezdu		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký		Trutnov		Trutnov				Poříčí														silnice na Adršpach, žel.		1002720		626988		-43						Trutnov - Teplice nad Metují				1.4		1/8/24 8:38		1/8/24 8:38		1/8/24 8:38						1/8/24 10:11		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		1/8/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278900101		924000122		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Opolany																				1047767		687845		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				308		1/8/24 8:42		1/8/24 8:42		1/8/24 8:42						1/8/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Myslivecký  spolek,Honitba  Opolany, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/8/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278901101		924000123		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring stromů před kácením		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		P8174, 330/169,900		1152415		534368		-43						Přerov - Břeclav				169.9		1/8/24 9:04		1/8/24 9:04		1/8/24 9:04						1/8/24 10:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/8/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278902101		924000124		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných rampouchů z železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Františkovský viadukt		974102		689051		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.8		1/8/24 9:05		1/8/24 9:05		1/8/24 9:05						1/8/24 10:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK), Obecní policie (MP Liberec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/8/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278903101		924000125		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě střechy		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										1/8/24 9:52		1/8/24 9:52		1/8/24 9:52						1/8/24 11:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Hradec Králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/8/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278904101		924000126		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring příjezdových cest na překládku srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		žst. Třebovice		1086587		598123		-43		Třebovice v Čechách (žst.)										1/8/24 10:27		1/8/24 10:27		1/8/24 10:28				1/8/24 11:11		1/8/24 11:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/8/24 10:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278905101		924000127		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění dvou spadlých stromů na budovu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 6		Sedlec						Roztocká		1						2 Stromy spadlé na budovu. Roztocká 39		1037648		744129		-45												1/8/24 11:49		1/8/24 11:49		1/8/24 11:49						1/8/24 16:54		12/31/99 0:00		0						Realitní služby Praha, a.s., Národní 138/10, Praha 1, IČO: 270 61 159,Realitní služby Praha, a.s.,  , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		ostatní budovy pro skladování (359), meze, železniční náspy (631)		sklady materiálů, výrobků (21)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/8/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		278906101		924000128		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 810 511-6 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov		KRPS-7041-2/PŘ-2024-010106						False		False		Středočeský		Benešov		Vlašim				Vlašim																1090149		715826		-45				P6052								1/8/24 13:10		1/8/24 13:10		1/8/24 13:10						1/8/24 23:18		9/16/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		1		0		0		Nafta motorová (diesel) (1202) 20 l				půda		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/8/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278907101		924000129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Stržené trolejové vedení nákladním automobilem		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž		KRPM-4625/PR-2024-140806						False		False		Zlínský		Kroměříž		Kyselovice				Kyselovice														P7209		1145746		540172		-43				P7209												1/8/24 13:15						1/8/24 15:44		12/31/99 0:00		0						Pila  PEŠL, s.r.o., Zlín, Želechovice nad Dřevnicí, Paseky 152,Pila PEŠL, sr.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (Přerov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/8/24 13:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278908101		924000130		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring cesty a místa složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																				1086587		598123		-43		Třebovice v Čechách (žst.)										1/8/24 13:25		1/8/24 13:25		1/8/24 13:25						1/8/24 16:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/8/24 14:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278909101		924000131		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvíznutý kamion na železničním přejezdu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Otice																		315/4,981		1091537		498456		-42				P7812								1/8/24 15:01		1/8/24 15:01		1/8/24 15:01						1/8/24 16:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/8/24 15:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278910101		924000132		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 731 001-4		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 330, km 85,328		1210032		581268		-44										85.3		1/8/24 15:26		1/8/24 15:26		1/8/24 15:26						1/8/24 20:06		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/8/24 16:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278911101		924000133		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený dravec v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Chlumec nad Cidlinou																		Naproti výpravní budově.		1044211		668258		-44		Chlumec nad Cidlinou (žst.)										1/8/24 15:56		1/8/24 15:56		1/8/24 15:56						1/8/24 18:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR , Záchranné stanice,Záchranná stanice "Huslík" Poděbrady		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/8/24 16:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278912101		924000134		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Sp 1388 do stromu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Červený Kostelec																				1019059		619870		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				22.9		1/8/24 16:05		1/8/24 16:05		1/8/24 16:05						1/8/24 20:04		4/9/00 0:00		0						ČD, a.s., OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/8/24 17:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278913101		924000135		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nebanice																				1019098		880132		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				226.4		1/8/24 17:21		1/8/24 17:21		1/8/24 17:21						1/8/24 18:34		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/8/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278914101		924000136		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř a občas plameny u nákladního nádraží		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		L7422058, km 181,900, kolej č.202 		1140902		534482		-43																1/8/24 20:26						1/8/24 21:11		12/31/99 0:00		0				jiný druh		RM LINES, a.s.,RM LINES, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/8/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		278915101		924000137		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěného  bývalého skladiště		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec				Žatec						Jana Herbena		3135						Trať 160 v km 202,750		1006445		801467		-45												1/8/24 21:01		1/8/24 21:11		1/8/24 21:17		1/8/24 21:56		1/8/24 22:01		1/8/24 22:42		12/31/99 0:00		500		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		1		1		0				ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		2		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		1/8/24 21:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		278916101		924000138		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný požár odpadu bezdomovci - nenalezen		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068236		820438		-46										2.7		1/9/24 5:10		1/9/24 5:10		1/9/24 5:10				1/9/24 5:41		1/9/24 6:01		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/9/24 5:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278917101		924000139		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-4279-1/PŘ-2024-151506						False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Loučka																		303/49,051		1142179		507576		-43				P7290												1/9/24 5:14						1/9/24 8:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČSOB Leasing, a.s.,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (KŘP ÚO Vsetín), Podnikající právnické a fyzické osoby (odtahová služba Global assistance), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/9/24 5:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278918101		924000140		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		S742008+PV484, S698385+PV478, 270/6,200		1086587		598123		-43		Třebovice v Čechách (žst.)										1/9/24 5:56		1/9/24 5:56		1/9/24 5:56						1/9/24 11:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Třebová)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Přerov		1/9/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278919101		924000141		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padající kachličky ze stropu podchodu pod tratí		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Hrádek																				1128866		439808		-41		Hrádek (Gródek) (z.)										1/9/24 6:38		1/9/24 6:38		1/9/24 6:38						1/9/24 8:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Ostrava, ÚNPI, SPS Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SMT Ostrava, odd. provozní)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/9/24 7:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278920101		924000142		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, traťový úsek Brno-Tišnov, km 9,400		1155960		598904		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				9.4		1/9/24 7:35		1/9/24 7:35		1/9/24 7:35						1/9/24 11:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic,státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/9/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278921101		924000143		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí os.automobilu do svodidel		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		Nejbližší adresa: 76m -> Oldřichovice 158, Oldřichovice, Třinec (okr. Frýdek-Místek)směr ostrava,  Silnice 11 Směr FM		1123513		446155		-42												1/9/24 8:03		1/9/24 8:03		1/9/24 8:03						1/9/24 9:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Česká republika,Ředitelství silnic a dálnic ČR		dálnice, silnice dálničního typu (582), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Třinec), Policie ČR (PČR Třinec), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Třinec)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/9/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278922101		924000144		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Újezdec				Újezdec																1143588		731483								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				4.5		1/9/24 8:03		1/9/24 8:03		1/9/24 8:03						1/9/24 11:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/9/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12

		278923101		924000145		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných rampouchů z železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Františkovký viadukt		974105		689057		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.8		1/9/24 8:18		1/9/24 8:18		1/9/24 8:18						1/9/24 8:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/9/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278924101		924000146		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz elektrocentrály		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				988625		790064		-45										46.4		1/9/24 8:37		1/9/24 8:38		1/9/24 8:38						1/9/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/9/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278925101		924000147		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz suti		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				964801		746472		-44										457.4		1/9/24 8:40		1/9/24 8:41		1/9/24 8:41						1/9/24 12:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/9/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278926101		924000148		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nákladní auto uvízlé na přejezdu.		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966167		746930		-44				P2995												1/9/24 8:52						1/9/24 11:04		12/31/99 0:00		0						RAKONTANS Doprava cz, s.r.o.,RAKOTRANS Doprava cz, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (LN TRANSPORT), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/9/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278927101		924000149		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř ze sklepních prostor opuštěného domu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Husova		633						bývalá pošta na nádraží		1138909		534870		-43												1/9/24 9:19		1/9/24 9:19		1/9/24 9:19		1/9/24 9:39		1/9/24 9:40		1/9/24 10:51		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Přerov), Podnikající právnické a fyzické osoby (správce budovy za ČD, a.s.)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 200 l		3		50		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/9/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		278928101		924000150		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Ohnišťany																				1027079		662726		-44						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				42.9		1/9/24 9:56		1/9/24 9:56		1/9/24 9:56						1/9/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/9/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278929101		924000151		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných rampouchů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		tunely		1082633		600673		-43										4		1/9/24 10:31		1/9/24 10:31		1/9/24 10:31				1/9/24 10:46		1/9/24 11:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/9/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278930101		924000152		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár od autogenu, v budově  v suterénu		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou						Žižkova		80						bývalý objekt pivovaru		1025106		748220		-45												1/9/24 10:46		1/9/24 10:46		1/9/24 10:46		1/9/24 11:45		1/9/24 11:45		1/9/24 12:08		12/31/99 0:00		0						Město Kralupy nad Vltavou,Město Kralupy nad Vltavou		budovy potravinářské výroby (310)		pomocný provoz ve stejném požárním úseku jako výrobní prostor (11)		HZS ČR a jednotky PO (Kralupy nad Vltavou), Policie ČR		False		False																pro potravinářské účely				False		False				1		0		10		4						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/9/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, ŘD na místě, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						51		acetylen		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278931101		924000153		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osob. vozidla - přeražení závory  žel. přejezdu P 1182		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský		Plzeň-jih		Nepomuk				Dvorec																1100146		809993						P1182												1/9/24 11:35						1/9/24 13:26		12/31/99 0:00		0						Obreta s.r.o.,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587) - 2x				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Nezvěstice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/9/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278932101		924000154		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Chlum Svaté Maří																				1017278		875051		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				220.5		1/9/24 12:30		1/9/24 12:30		1/9/24 12:30						1/9/24 15:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/9/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		278933101		924000155		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať č. 246, traťový úsek Břeclav-Valtice, km 87,700		1213006		586344		-44				P7091								1/9/24 13:18		1/9/24 13:18		1/9/24 13:18						1/9/24 16:20		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Valtice,Myslivecké  sdružení Valtice, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/9/24 14:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278934101		924000156		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár lokomotivy HDV 854 019-7 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav				Čejetičky														L8540197		1012187		705116		-44		Mladá Boleslav hlavní nádraží (žst.)										1/9/24 21:10		1/9/24 21:29		1/9/24 21:34		1/9/24 22:08		1/9/24 22:31		1/10/24 1:32		9/26/02 0:00		431.6						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MB), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 500 l		4		150		4		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/9/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		274		ventilátory a vzduchotechnická zařízení				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a				Příčinou MU bylo Technická závada motorového vozu číslo CZ-ČD 94 54 5 854 019-7. Odpovědnost za vznik MU má Odpovědnost za vznik mimořádné události má provozovatel drážní dopravy ČD. Zdůvodnění: Provozovatel drážní dopravy použil k jízdě drážní vozidlo, na kterém v průběhu jízdy došlo k technické závadě. Poškozen byl motorový vůz 854 019-7. Při komisionálním zjištění technického stavu drážního vozidla konaném dne 16. 1. 2024 v OCÚ Střed, SÚ Praha-Libeň byla vyčíslena škoda na 1 750 000,- Kč.

		278935101		924000157		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů z žel. mostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Michle																1049064		741125		-45										4.4		1/9/24 22:41		1/9/24 22:41		1/9/24 22:41						1/9/24 23:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/9/24 22:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278936101		924000158		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Zkouška spojení 1.TK		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň														tunel Ejpovice						1068378		818854		-46												1/9/24 23:10		1/9/24 23:10		1/9/24 23:10						1/9/24 23:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/9/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278937101		924000159		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Felixova		1729						zraněná osoba : Umlauf Andělín *1942		1081576		601395		-43												1/10/24 7:03		1/10/24 7:03		1/10/24 7:03				1/10/24 7:15		1/10/24 7:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní oosba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Obvodní oddělení Č.Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/10/24 7:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278938101		924000160		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice														Základna z ulice Babická		1157639		594518														1/10/24 7:37		1/10/24 7:37		1/10/24 7:37						1/10/24 10:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/10/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278939101		924000161		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolní Beřkovice																		Prostory žel. stanice		1009957		737163		-44		Dolní Beřkovice (žst.)										1/10/24 8:06		1/10/24 8:06		1/10/24 8:06				1/10/24 10:08		1/10/24 11:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/10/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278940101		924000162		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů z výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)														1/10/24 8:51						1/10/24 9:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/10/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278942101		924000163		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněných stromů v blízkosti tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																		Nejbližší adresa: 86m -> Hejnická 143, Stráž nad Nisou (okr. Liberec), 		970869		688795		-43												1/10/24 10:04		1/10/24 10:04		1/10/24 10:04						1/10/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/10/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		278943101		924000164		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z  podchodu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Planá nad Lužnicí				Planá nad Lužnicí						Nádražní		83								1126611		733414				Planá nad Lužnicí										1/10/24 10:14		1/10/24 10:14		1/10/24 10:14						1/10/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/10/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno opis.ta@jck.izscr.cz

		278944101		924000165		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				987890		790882		-45										47.5		1/10/24 10:48		1/10/24 10:48		1/10/24 10:48						1/10/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení Braňany,Myslivecké sdružení  Braňany, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (MS Braňany)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/10/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278946101		924000166		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 55250 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-8601/TČ-2024-041072						False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		L1100213		983849		761981		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				421.4		1/10/24 11:10		1/10/24 11:10		1/10/24 11:10				1/10/24 13:17		1/10/24 14:27		12/31/99 0:00		0						Pari CZ Servis, s.r.o.,Pari CZ Servis, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KRPU-8601/TČ-2024-041072), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměst. SŽ, strojved. Martin Konečný PARI CZ Servis s.r.o), Ostatní subjekty(název) (pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 3 kg, hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/10/24 11:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278949101		924000169		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů z železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 47m -> Žitavská 83/1, Liberec X-Františkov, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974105		689048		-43												1/10/24 11:32		1/10/24 11:32		1/10/24 11:32						1/10/24 11:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/10/24 11:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278950101		924000170		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Naplavený kmen na pilíři železničního mostu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		železniční most, 310/12,900		1118593		535918		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				12.9		1/10/24 11:45		1/10/24 11:45		1/10/24 11:45						1/10/24 17:55		12/31/99 0:00		0						Povodí Moravy, s.p,Povodí Moravy, s.p., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/10/24 12:14		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278952101		924000172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		Požár		Požár ubytovny		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								True		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou						Poděbradova		32						lidé uvnitr, 3 patrová budova		1025385		748298		-45												1/10/24 12:36		1/10/24 12:36		1/10/24 12:36		1/10/24 13:21		1/10/24 14:38		1/10/24 16:47		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Optim Technology, s.r.o. ,BONA Result, s.r.o. 		ubytovny (161)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		5		0				domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/10/24 12:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278953101		924000173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 127m -> 232/21,8 (okr. ), 		1041691		730684		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				0		1/10/24 13:14		1/10/24 13:14		1/10/24 13:14		1/10/24 13:27		1/10/24 13:27		1/10/24 14:09		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		meze, železniční náspy (631)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		1/10/24 13:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278955101		924000174		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Dozor na přejezdu P954 při výměně závory		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Strunkovice nad Volyňkou				Strunkovice nad Volyňkou																1135034		794892						P954								1/10/24 13:41		1/10/24 13:41		1/10/24 13:41						1/10/24 16:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/10/24 14:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@jck.izscr.cz

		278956101		924000175		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																		Kolejiště žel. tratě.		991468		759947		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				412.3		1/10/24 13:50		1/10/24 13:50		1/10/24 13:50				1/10/24 14:39		1/10/24 15:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/10/24 14:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278960101		924000176		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		pod lávkou		1044544		751741		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				15.1		1/10/24 14:47		1/10/24 14:47		1/10/24 14:47						1/10/24 16:13		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/10/24 15:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		278961101		924000177		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Holub v síti na nástupišti č. 2		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín				Český Těšín						Nádražní		1133								1113769		447022		-41												1/10/24 15:18		1/10/24 15:18		1/10/24 15:18						1/10/24 17:21		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/10/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278962101		924000178		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Černý kouř z objektu bývalé slévárny		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec VII-Horní Růžodol						28. října		60								975278		688714		-43												1/10/24 15:31		1/10/24 15:31		1/10/24 15:31		1/10/24 15:55		1/10/24 15:56		1/10/24 17:18		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/10/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		93		Ostatní činnosti																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		278963101		924000179		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Třetí TK v km 7,500 - 7,800 jsou zbytky		1052005		746821		-45										13.1		1/10/24 18:12		1/10/24 18:12		1/10/24 18:12						1/10/24 19:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/10/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278964101		924000180		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z podkrovního bytu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						náměstí Dr. Beneše		1725						je to na půdní vestavbě, zakouření		991901		808263		-45												1/10/24 19:54		1/10/24 19:54		1/10/24 19:54		1/10/24 21:30		1/10/24 21:40		1/10/24 22:10		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				V šetření,V šetření		typové bytové domy (210)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/10/24 20:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						23		jiskra z komína		440		komínové těleso, nouzové kouřovody				6		neřešeno

		278965101		924000181		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Zkouška spojovacích prostředků v 2. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Dýšina																				1069022		814966		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				96		1/10/24 23:00		1/10/24 23:00		1/10/24 23:00						1/11/24 0:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/10/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278967101		924000182		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyskočený přejezdový rošt		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský		Klatovy		Janovice nad Úhlavou				Veselí																1111506		841765						P845												1/11/24 5:44						1/11/24 7:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (OO Klatovy), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Klatovy)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/11/24 5:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278968101		924000183		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																				1155691		598901		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				9.7		1/11/24 7:41		1/11/24 7:41		1/11/24 7:41						1/11/24 12:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Maloměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/11/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278969101		924000184		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kácení stromu na skále		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		310/11,720		1119701		536009		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				11.7		1/11/24 8:08		1/11/24 8:08		1/11/24 8:08						1/11/24 12:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Velká Bystřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/11/24 8:45		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		278970101		924000185		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Letohrad																				1067499		595304		-43		Letohrad (žst.)										1/11/24 8:17		1/11/24 8:17		1/11/24 8:17				1/11/24 11:11		1/11/24 12:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železni, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/11/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278971101		924000186		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1003866		633178		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				121.8		1/11/24 8:22		1/11/24 8:22		1/11/24 8:22						1/11/24 17:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/11/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1+ ořez 1

		278972101		924000187		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd						Na Dolech		101								1173105		758481						P5577								1/11/24 8:28		1/11/24 8:28		1/11/24 8:28						1/11/24 12:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/11/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		278973101		924000188		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů z železničního viaduktu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		františkovský viadukt		974106		689050		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.8		1/11/24 8:45		1/11/24 8:45		1/11/24 8:45						1/11/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/11/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278974101		924000189		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kadaň																				994544		818666		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				136		1/11/24 10:05		1/11/24 10:05		1/11/24 10:05						1/11/24 10:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/11/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278975101		924000190		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 388 201-6 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov		KRPB-9359/PŘ-2024-061206						False		False		Jihomoravský		Vyškov		Holubice				Holubice														Přejezd P7187 Trať 300, km 28,404		1164222		582795		-44				P7187												1/11/24 10:30						1/11/24 14:07		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Slavkov , DN Vyškov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Bučovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Brno, SSZT Brno , TO Vyškov)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/11/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278977101		924000192		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního automobilu z rybníku		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Ralsko																		Nejbližší adresa: 57m -> Hradčany 432, Hradčany, Ralsko (okr. Česká Lípa)hradčanský rybník, 		987199		714659		-44												1/11/24 16:08		1/11/24 16:08		1/11/24 16:08						1/11/24 19:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Č.Lípa, JSDH Mimoň), Policie ČR (DI Česká Lípa,OP,Mimoň,Policejní potápěči)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/11/24 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278978101		924000193		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kůlny		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Troubky																		Roketská 786/21, Troubky, v zemědělském družstvu, 		1139613		541568		-43												1/11/24 19:11		1/11/24 19:11		1/11/24 19:11		1/11/24 19:30		1/11/24 20:50		1/11/24 21:43		12/31/99 0:00		0						Soukromá  osoba,Soukromá  osoba		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Troubky, SDH Tovačov), Policie ČR		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		100		10						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/11/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				69		jiné

		278979101		924000194		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř vedle kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Poniklá																		Nejbližší adresa: 24m -> 042/15,1 (okr. )5x5 m, vysoké plameny v blízkosti železničních kolejí, 		987654		661330		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				0						1/12/24 5:11						1/12/24 6:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		1/12/24 5:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278980101		924000195		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jeřmanice																		Nejbližší adresa: 98m -> Jeřmanice č.ev. 503, Jeřmanice (okr. Liberec)1 / 35, OA do svodidel, 		982763		685616		-43												1/12/24 5:40		1/12/24 5:40		1/12/24 5:40						1/12/24 6:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Liberec)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 10 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/12/24 5:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278981101		924000196		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																		140/201,2		1013479		860879		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				201.2		1/12/24 6:56		1/12/24 6:56		1/12/24 6:56						1/12/24 9:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/12/24 7:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278982101		924000197		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																				1157619		594435		-44										161.1		1/12/24 7:39		1/12/24 7:39		1/12/24 7:39						1/12/24 11:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/12/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278983101		924000198		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk																		S995499054337, depo Šumperk, 291/44,000, žst Kostelec na Hané, 306/6,700		1078960		562237		-43		Šumperk-SART (žst.)										1/12/24 7:44		1/12/24 7:44		1/12/24 7:44						1/12/24 13:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/12/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278984101		924000199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Nezvěstice																				1083805		814540		-46				P1197								1/12/24 8:01		1/12/24 8:01		1/12/24 8:01						1/12/24 10:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nezvěstice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/12/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		278985101		924000200		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Ohnišťany																				1027079		662726		-44						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				42.9		1/12/24 8:11		1/12/24 8:11		1/12/24 8:11						1/12/24 14:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Ostroměř)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/12/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 6

		278986101		924000201		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				970979		708823		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				114.7		1/12/24 8:20		1/12/24 8:20		1/12/24 8:20						1/12/24 11:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Jablonné v Podještědí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/12/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		278987101		924000202		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Česká Kamenice																				965064		734547		-44				P2604								1/12/24 8:25		1/12/24 8:25		1/12/24 8:25						1/12/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/12/24 8:32		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		278988101		924000203		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd						Na Dolech		101								1173105		758481						P5577								1/12/24 8:37		1/12/24 8:37		1/12/24 8:37						1/12/24 12:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/12/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														11

		278989101		924000204		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Červenka				Červenka														270/62,250		1103745		560057								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				62.2		1/12/24 8:43		1/12/24 8:43		1/12/24 8:43						1/12/24 11:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizac,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/12/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278990101		924000205		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																				974574		749355								Ústí nad Labem - Děčín				444						1/12/24 8:53						1/12/24 10:00		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/12/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278991101		924000206		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy nad železniční tratí		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Sázavka																				1091820		678217		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				247.6						1/12/24 8:55						1/12/24 11:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Havlíčkův Brod)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/12/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		278992101		924000207		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Němčice																		Nejbližší adresa: 472m -> Člupek 78, Člupek, Němčice (okr. Svitavy)DN OA,  bez zanění, na kolech pod cca 20-30m pod silnicí, 		1081044		606423		-44												1/12/24 9:53		1/12/24 9:53		1/12/24 9:53				1/12/24 11:18		1/12/24 11:47		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Litomyšl)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/12/24 10:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		278993101		924000208		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Odstávka bezpečnostního systému v tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Portál železničního tunelu		996059		807347		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		1/12/24 10:29		1/12/24 10:29		1/12/24 10:29						1/12/24 12:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/12/24 10:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		278994101		924000209		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z HDV 854 203-7		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Blažovice				Blažovice																1165842		585754								Brno - Uherské Hradiště				15.2		1/12/24 12:08		1/12/24 12:08		1/12/24 12:08						1/12/24 14:38		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		100								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/12/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278995101		924000210		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181382		795975								České Budějovice - Černý Kříž				69.7		1/12/24 12:16		1/12/24 12:16		1/12/24 12:16						1/12/24 15:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Vojenské lesy Nová Pec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/12/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		278996101		924000211		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár sklepních prostorů		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Březinova		468								1022065		888096		-46												1/12/24 14:12		1/12/24 14:12		1/12/24 14:12		1/12/24 15:00		1/12/24 15:19		1/12/24 15:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1		1				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		1/12/24 14:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278997101		924000212		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Nalezená osoba u kolejí		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1040519		742282		-45										413.7		1/12/24 14:26		1/12/24 14:26		1/12/24 14:26						1/12/24 15:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA						Policie ČR (PČR Holešovice výstaviště sl. č. 271930), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Holešovice č. vozu 256, 35)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/12/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278998101		924000213		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Zraněná osoba u žst Liberec		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														1/12/24 16:16						1/12/24 16:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/12/24 16:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278999101		924000214		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zamrzlá výhybka		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Louny																		Železniční stanice		1008267		784979		-45		Louny předměstí (žst.)										1/12/24 16:33		1/12/24 16:33		1/12/24 16:33						1/12/24 19:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/12/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279000101		924000215		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na drátech		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Mimoň																		Nejbližší adresa: 39m -> 086/2,2 (okr. )prý to chvílemi jiskří, ale nehoří, 		984151		712431		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				0		1/12/24 16:35		1/12/24 16:35		1/12/24 16:35						1/12/24 16:59		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Státní pozemkový úřad,Státní pozemkový úřad		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/12/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ		True		False		False		False		False																																																														0

		279001101		924000216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Poškozené HDV 945 303-6 od trolej. vedení  + Evakuace 120 osob		I. stupeň poplachu		Mělník				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Všetaty																				1023615		729045		-44						Praha - Turnov				38.8						1/12/24 16:40						1/12/24 21:06		4/29/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (Mělník), Policie ČR (DN Mělník), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP Arriva  vlaky a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP Kralupy nad Vltavou , zam GŘ O18 , zam. OTV Kolín)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/12/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279003101		924000219		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez a pokácení neb. stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Ohnišťany																				1027079		662726		-44						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				42.9		1/13/24 8:03		1/13/24 8:03		1/13/24 8:03						1/13/24 13:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/13/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		279004101		924000220		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou																				1159248		758873		-46		Hluboká nad Vltavou (žst.)										1/13/24 8:20		1/13/24 8:20		1/13/24 8:20						1/13/24 13:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Číčenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/13/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		279005101		924000221		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Tyršovo náměstí		860								1081051		601339		-43												1/13/24 9:05		1/13/24 9:05		1/13/24 9:05				1/13/24 9:24		1/13/24 9:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO )		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/13/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279006101		924000222		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Možný požár v bývalé továrně		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Americká		335								974420		689076		-43												1/13/24 9:56		1/13/24 9:56		1/13/24 9:56						1/13/24 10:32		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/13/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279007101		924000223		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu 1x1 m		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 67m -> Magistrů 1510/24, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046404		740733		-45												1/13/24 13:25		1/13/24 13:25		1/13/24 13:25		1/13/24 13:33		1/13/24 13:34		1/13/24 14:02		12/31/99 0:00		0						hl. m. Praha,hl. m. Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (339717)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 100 l		1		150		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/13/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		279008101		924000224		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře penzionu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Hýblova		1222								1081211		601289		-43												1/13/24 18:33		1/13/24 18:33		1/13/24 18:33				1/13/24 18:47		1/16/24 19:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		ubytovny (161)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (MP Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/13/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279009101		924000225		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Na Nivách		3313						Prostor před budovou.		976002		762740		-44												1/13/24 21:26		1/13/24 21:26		1/13/24 21:26		1/13/24 21:33		1/13/24 21:35		1/13/24 21:52		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		1		200		8		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/13/24 21:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279010101		924000226		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár střešní izolace maringotky		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih		KRPP-7421/ČJ-2024-030112						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Holýšov																		Nejbližší adresa: 40m -> 180/141,9 (okr. ), 		1082594		844449		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		1/14/24 1:30		1/14/24 2:02		1/14/24 2:04		1/14/24 2:49		1/14/24 2:49		1/14/24 4:16		1/10/00 0:00		40						ČD, a.s.,RSM PHA		maringotky (550)				Policie ČR (OOP Holýšov)		False		False																jako podlahové a střešní krytiny				False		False		hasební voda = 200 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/14/24 2:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		1		jedna jednotka PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		440		komínové těleso, nouzové kouřovody				42		nesprávné umístění a instalace topidel a kouřovodů/v nevhod-

		279011101		924000227		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Martiněves																				1009345		758841		-45				P2499								1/14/24 11:44		1/14/24 11:44		1/14/24 11:44						1/14/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/14/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279012101		924000228		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 768  s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Rokycany		KRPP-7536/TČ-2024-030871						True		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mýto																				1069610		795996		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				74.8		1/14/24 13:28		1/14/24 13:28		1/14/24 13:28				1/14/24 16:29		1/14/24 17:13		2/24/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Rokycany, SKPV Rokycany), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Pk), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba Eva Cehláriková)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 30 l		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/14/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279013101		924000229		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Kouř z osobního auta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Nejbližší adresa: 48m -> Tyršova 884, Trmice (okr. Ústí nad Labem), 		976898		763440		-44												1/14/24 13:49		1/14/24 13:49		1/14/24 13:49		1/14/24 13:56		1/14/24 14:00		1/14/24 14:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/14/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		170		akumulátory				6		neřešeno

		279014101		924000230		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 50m -> 232/8,4 (okr. )8,5 trať km po pravé straně směr Vysočany, 		1041290		735231		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				0		1/14/24 14:16		1/14/24 14:16		1/14/24 14:16		1/14/24 14:25		1/14/24 14:25		1/14/24 15:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/14/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279015101		924000231		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3429 s osobou		I. stupeň poplachu		Opava				Opava		KRPT-13272/TČ-2024-070671						True		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		321/286,7		1090413		492919		-42		Opava-Komárov (žst.)										1/14/24 18:49		1/14/24 18:49		1/14/24 18:49						1/14/24 22:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a. s., OCÚ Východ, SÚ Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Ostatní subjekty(název) (koroner,pohřební služba)		False		False						1		0		0		45								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 6 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/14/24 18:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279016101		924000232		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				964413		684292		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				174.6		1/15/24 4:32		1/15/24 4:32		1/15/24 4:32						1/15/24 5:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/15/24 4:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279017101		924000233		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať 251, traťový úsek Brno-Kr. Pole - Řečkovice, km 9,500		1156133		598820		-44										9.2		1/15/24 7:33		1/15/24 7:33		1/15/24 7:33						1/15/24 14:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/15/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279018101		924000234		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic a betonových pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042446		735952		-45										403.5		1/15/24 7:34		1/15/24 7:34		1/15/24 7:34						1/15/24 13:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/15/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279019101		924000235		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Česká Kamenice																				965074		734529		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				22.9		1/15/24 7:52		1/15/24 7:52		1/15/24 7:52						1/15/24 10:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/15/24 8:49		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279020101		924000236		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Ohnišťany																				1027114		662735		-44						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				42.9		1/15/24 7:53		1/15/24 7:53		1/15/24 7:53						1/15/24 12:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Ostroměř)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/15/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279021101		924000237		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet s drážním vozidlem ( MUV ) s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-11106/PŘ-2024-040306						False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Pětipsy																		Železniční přejezd P1890, trať č.164 km 14,100 mezi žst.Kadaň a žst.Radonice.		1006013		814998		-45				P1890								1/15/24 8:04		1/15/24 8:04		1/15/24 8:04						1/15/24 12:01		1/20/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (dopravní policie), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/15/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279022101		924000238		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace hlásiče EPS 1004		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100303		476764		-42		Ostrava-Třebovice (žst.)										1/15/24 8:05		1/15/24 8:05		1/15/24 8:05						1/15/24 11:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Krnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/15/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279023101		924000239		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů z železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974106		689056		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.8		1/15/24 8:15		1/15/24 8:15		1/15/24 8:15						1/15/24 8:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/15/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279026101		924000242		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění biologických stop z HDV a  4 žel. vozů po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		OCÚ Západ		1068607		820570		-46										2.4		1/15/24 10:32		1/15/24 10:32		1/15/24 10:32						1/15/24 11:53		12/31/99 0:00		0						ČD , a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/15/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279027101		924000243		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1098099		469268		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				270.1		1/15/24 10:52		1/15/24 10:52		1/15/24 10:52						1/15/24 12:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/15/24 10:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														4

		279029101		924000245		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního automobilu 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Heřmanice																		Nejbližší adresa: 78m -> Heřmanice 143, Heřmanice (okr. Liberec)4 m pod úrovní silnice. Osoba mimo OA., 		960243		689103		-43												1/15/24 16:15		1/15/24 16:15		1/15/24 16:15						1/15/24 18:30		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/15/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279030101		924000246		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace osob porucha HV R813		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								True		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Zaječí																				1196397		588322		-44						(Brno -) Šakvice - Kúty				101.2		1/15/24 18:04		1/15/24 18:04		1/15/24 18:04						1/15/24 21:05		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic,státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False						0		0		0		150								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/15/24 18:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279031101		924000247		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního automobilu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																		Nejbližší adresa: 28m -> Nábřeží 283, Raspenava (okr. Liberec), 		961068		680268		-43												1/15/24 21:02		1/15/24 21:03		1/15/24 21:03						1/15/24 23:47		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba ,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/15/24 21:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279032101		924000248		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení betonových pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Královo Pole														Královo pole - nákladiště za kovošrotem		1155979		598839														1/16/24 7:34		1/16/24 7:34		1/16/24 7:34						1/16/24 12:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/16/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279033101		924000249		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezp. stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Drážní těleso		981630		758905		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				426		1/16/24 8:31		1/16/24 8:31		1/16/24 8:31				1/16/24 10:55		1/16/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/16/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279037101		924000251		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring stromů před kácením		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Bojkovice																		341/132,100 - 132,920		1186593		511404		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				132.1		1/16/24 9:57		1/16/24 9:57		1/16/24 9:57						1/16/24 13:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/16/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279040101		924000253		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez stromů ohrožující bezpečnost na přístupové cestě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Aš																		žst. Aš město		1004357		898681		-46		Aš město										1/16/24 11:04		1/16/24 11:04		1/16/24 11:04						1/16/24 12:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/16/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez větví

		279041101		924000254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring vodní nádrže		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 92m -> Lesní 1180/38, Cheb (okr. Cheb), 		1021761		889233		-46												1/16/24 13:35		1/16/24 13:35		1/16/24 13:35						1/16/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Povodí Ohře,  státní podnik,Povodí Ohře,  státní podnik		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/16/24 13:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279042101		924000255		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Chlum																				1109117		791746		-46						Březnice - Strakonice				21.3		1/16/24 13:45		1/16/24 13:45		1/16/24 13:45						1/16/24 19:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/16/24 14:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279043101		924000256		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku  R714 s osobou		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Olbramovice																		124.5		1088126		732205		-45		Tomice (z.)										1/16/24 15:27		1/16/24 15:27		1/16/24 15:27						1/16/24 19:54		1/29/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Benešov, SDH Votice), Policie ČR (342280)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/16/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279044101		924000257		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XIX-Horní Hanychov						Ještědská		44						u čp 44		976817		691917		-43												1/16/24 15:51		1/16/24 15:51		1/16/24 15:51						1/16/24 17:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/16/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279045101		924000258		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 971 052-6  s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		389.7		1046197		722991		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				389.5		1/16/24 18:21		1/16/24 18:21		1/16/24 18:21						1/16/24 22:59		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Satalice, HZS Říčany, JSDH Úvaly), Policie ČR (312427), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/16/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279046101		924000259		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 854 215-1  s osobou		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								True		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Plotiště nad Labem														(P4002,"žst. Hradec Králové hl.n.",28.72000000,"","","Na Důchodě","Pražské Předměstí","Hradec Králové",CZ0521,"železniční přejezd")		1040878		642344		-44				P4002												1/16/24 19:10						1/16/24 22:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		70								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/16/24 19:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279047101		924000260		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Sp 1334		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								True		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																				969801		704196		-44				P3420												1/16/24 19:35						1/16/24 21:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		0		15								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/16/24 19:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279048101		924000261		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár neobydleného domu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Kamenná		212								1021767		888093		-46												1/16/24 19:37		1/16/24 19:37		1/16/24 19:37		1/16/24 20:01		1/16/24 20:01		1/16/24 20:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/16/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279049101		924000262		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Nové Město pod Smrkem																				957427		675465		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				12.1		1/16/24 20:15		1/16/24 20:15		1/16/24 20:15						1/16/24 21:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/16/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279050101		924000263		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jistebník																		mezi km 249,350 - 249,400		1111654		483718		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				249.4		1/16/24 20:21		1/16/24 20:21		1/16/24 20:21						1/16/24 21:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Jistebník,Honební společenstvo Jistebník, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/16/24 20:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279051101		924000264		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Zraněná civilní osoba v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Libeň														dle bodu, + PČR jede		1041105		738097		-45										5.5		1/16/24 20:28		1/16/24 20:28		1/16/24 20:28						1/16/24 22:14		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (337257), Zdravotnická záchranná služba (115)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/16/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279052101		924000265		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 9004  s osobou 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1048657		740766		-45										3.8		1/17/24 7:14		1/17/24 7:14		1/17/24 7:14						1/17/24 10:13		1/30/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (sl. 324491), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/17/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Příčinou MU bylo Nepovolený vstup osoby do prostoru provozované koleje, který není veřejnosti přístupný. Odpovědnost za vznik MU má Odpovědnost za vznik mimořádné události je mimo provozovatele dráhy Správu železnic, odpovědnost zjišťuje PČR.

		279053101		924000266		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Skrchov																		Trať 260, km 205,600 - 205,700 		1118620		597145		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				205.6		1/17/24 7:38		1/17/24 7:38		1/17/24 7:38						1/17/24 15:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skalice Nad Svitavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/17/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		279054101		924000267		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov				Město						Železničářů		1300						(4867)(1)Všeobecný požár (4869)(4)Automatické hlásiče (4871)(6)Požár trafostanice		1107252		461687		-42																1/17/24 8:16						1/17/24 9:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		město Havířov,město Havířov		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Havířov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ OVA, SEE, OE Frýdek - Místek)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/17/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279055101		924000268		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Řezání stromů z kolejové plošiny		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1040456		739754		-45										2.6		1/17/24 8:29		1/17/24 8:29		1/17/24 8:29						1/17/24 12:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/17/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 7

		279056101		924000269		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/153,800 		1167745		531567		-43						Přerov - Břeclav				153.8		1/17/24 8:29		1/17/24 8:29		1/17/24 8:29						1/17/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Otrokovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/17/24 9:03		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279057101		924000270		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Očista HDV 471 063-8 od biologických stop		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		hala 512		1047485		739746		-45										2		1/17/24 8:54		1/17/24 8:54		1/17/24 8:54						1/17/24 10:34		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/17/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279058101		924000271		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic a betonových pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042464		735834		-45										1.8		1/17/24 8:58		1/17/24 8:58		1/17/24 8:58						1/17/24 12:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/17/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279059101		924000272		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při revizi železničního mostu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Bohušovice nad Ohří																				996120		755230		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				487.8						1/17/24 9:03						1/17/24 11:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy mostů)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/17/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279060101		924000273		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování dřevin		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Jablonné nad Orlicí																		žst. Jablonné nad Orlicí		1068734		589175		-43		Jablonné nad Orlicí (žst.)										1/17/24 9:42		1/17/24 9:42		1/17/24 9:42				1/17/24 0:00		1/17/24 12:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/17/24 10:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279061101		924000274		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Žádost o součinnost HZS - nález vozidla v řece		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																		Nejbližší adresa: 96m -> Podolí 689, Ledeč nad Sázavou (okr. Havlíčkův Brod)Podolí 600, Ledeč nad Sázavou, 		1093712		688376		-45																1/17/24 9:53						1/17/24 13:44		12/31/99 0:00		0						V šetření PČR,V šetření PČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/17/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279062101		924000275		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dolní Lutyně																		320/282,500 1. traťová kolej		1094356		458263		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				282.6		1/17/24 10:51		1/17/24 10:51		1/17/24 10:51						1/17/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Borky Věřňovice,Honitba Borky Věřňovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Záchranná stanice pro volně žijící živočichy Bartošovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/17/24 11:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		279063101		924000276		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Bohušovice nad Ohří				Bohušovice nad Ohří														nebo těsně u kolejiště asi mrtví		996152		755148		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				487.7		1/17/24 11:05		1/17/24 11:05		1/17/24 11:05						1/17/24 12:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/17/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279064101		924000277		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu 25x6		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherský Brod				Uherský Brod								857						341/117,600		1187470		523518		-43												1/17/24 13:07		1/17/24 13:07		1/17/24 13:07		1/17/24 13:17		1/17/24 13:47		1/17/24 15:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (Uherský Brod)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		3		200		150		6						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/17/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279065101		924000278		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění visícího zábradlí nad tratí		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Žatec				Žatec														západní nádraží visí zábradlí na trati		1006436		801811		-45						Plzeň - Žatec (- Most)				202		1/17/24 14:40		1/17/24 14:40		1/17/24 14:40						1/17/24 17:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa a údržba silnic,Správa a údržba silnic 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		1/17/24 15:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279066101		924000279		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3555 s osobou na invalidním vozíku		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-9781-2/PŘ-2024-140506						False		False		Olomoucký		Olomouc		Hlubočky				Hlubočky														L8480048, 310/12,418, P7531		1119042		535858		-43				P7531												1/17/24 15:03						1/17/24 19:41		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (Pořádková a dopravní policie OL), Zdravotnická záchranná služba (OL), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPS SSZT OŘ OstravaVPS ST OŘ Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.o. SŽ O18 ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP SŽ PO Olomouc)		False		False						0		1		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/17/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279067101		924000280		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár skladu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 31m -> Písečná 5069, Chomutov (okr. Chomutov)příjezd ze dvora, vidí kouř i plameny, 		988885		805690		-45												1/17/24 17:03		1/17/24 17:03		1/17/24 17:03		1/18/24 2:42		1/18/24 14:52		1/18/24 15:57		12/31/99 0:00		0						V šetření,V šetření		skladiště potravin, pochutin a nápojů (350)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False		hasební voda = 90000 l		1		400		400		20		100				HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		1/17/24 17:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		15		Výroba potravinářských výrobků a nápojů																						3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				12		děti do l5 let

		279068101		924000281		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV 971 052-6 od biologických stop		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047561		739812		-45										2		1/17/24 20:54		1/17/24 20:54		1/17/24 20:54						1/17/24 21:58		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/17/24 21:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279069101		924000282		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2569 s osobou 		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský		Benešov		Čtyřkoly				Čtyřkoly														číslo vlaku 2569, trať221, v km 146,8, příjezd od Benešova odbočit na čtyřkoly, stojí cca 100 m před závorama a ty jsou dole		1069800		725100		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				146.8		1/17/24 21:14		1/17/24 21:14		1/17/24 21:14						1/18/24 1:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (SKPV Benešov), Policie ČR (sl. 332120), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovst PO Praha p. Urban)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/17/24 21:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Příčinou MU bylo Nedovolený vstup osoby do prostoru provozované koleje. Odpovědnost za vznik MU má Petr Němeček, narozen 21. 4. 1994, bližší údaje PČR nesdělila. Zdůvodnění: Petr Němeček vstoupil do provozované koleje v místě, které je veřejnosti nepřístupné.

		279070101		924000283		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražená zvěř vlakem Sv 29110		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/270,900 mezi 1 a 2 TK		1098505		469856		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				269.4		1/17/24 23:15		1/17/24 23:15		1/17/24 23:15						1/18/24 0:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ , Myslivecký spolek Rybník - Slezská,Myslivecký spolek Rybník - Slezská, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecký spolek Rybník - Slezská)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/17/24 23:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279071101		924000284		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla - hrozí převrácením		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Mělník				Mělník						Nad Drahou		3923						na místě zasatvil muž s dodávkou a OA vyváže a čeká na HZS		1011861		735119		-44												1/18/24 7:41		1/18/24 7:41		1/18/24 7:41						1/18/24 9:37		12/31/99 0:00		0						Město Mělník, Mělník, náměstí Míru 1/1,Město Mělník, Soukromá osoba,Soukromá soba		komunikace v obci, podniku (580), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Mělník), Policie ČR (PČR Mělník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/18/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279072101		924000285		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního a osobního vozidla na P3932 		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Našiměřice				Našiměřice														Trať č. 244, mezi žst. Suchohrdly u Miroslavi a Bohuticemi		1184282		619602		-45				P3932												1/18/24 7:56						1/18/24 12:08		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO, Zűco, s.r.o.,Zuco , s.r.o.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Brno)		False		False						0		0		1		0		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/18/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279073101		924000286		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení kolejnic na přívěsné vozíky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045330		729720		-45										396.4		1/18/24 8:28		1/18/24 8:28		1/18/24 8:28						1/18/24 11:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/18/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279074101		924000287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		147/68		1016804		888323		-46		Františkovy Lázně (žst.)										1/18/24 8:29		1/18/24 8:29		1/18/24 8:29						1/18/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/18/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12

		279075101		924000288		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R653 s dodávkovým automobilem na železničním přejezdu		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč		KRPJ-8566/TČ-2024-161071						True		False		Vysočina		Třebíč		Bransouze				Bransouze														Přejezd P3664 (není)		1140963		659127		-45				P3664												1/18/24 8:53						1/18/24 13:51		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Rotobal s.r.o, Chelčického 1310/17, Svitavy568 02,Rotobal s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Třebíč,SDH Okříšky), Policie ČR (Třebíč), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba Třebíč)		False		False						0		0		0		33								False		False				4												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/18/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279076101		924000289		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100303		476764		-42		Ostrava-Třebovice (žst.)										1/18/24 10:45		1/18/24 10:45		1/18/24 10:45						1/18/24 14:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Krnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/18/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279077101		924000290		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										1/18/24 10:46		1/18/24 10:46		1/18/24 10:46						1/18/24 11:16		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Střed, HZS Plzeň Košutka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/18/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279078101		924000291		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Zaklíněný nákladní automobil s návěsem pod železničním viaduktem		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL-7344/PŘ-2024-1800506						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962191		701537		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				20.4		1/18/24 10:51		1/18/24 10:51		1/18/24 10:51						1/18/24 13:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO, SMT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/18/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279079101		924000292		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace osob z HDV 971 073-2 - projeté návěstidlo		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045198		742050		-45										1.6		1/18/24 11:18		1/18/24 11:18		1/18/24 11:18						1/18/24 14:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/18/24 11:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279080101		924000293		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Výhybka č. 10		1105282		472598		-42										34.3		1/18/24 11:24		1/18/24 11:24		1/18/24 11:24						1/18/24 12:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/18/24 11:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279081101		924000294		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV 362 108-3 od biologických stop po střetu s člověkem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068606		820567		-46										2.4		1/18/24 11:38		1/18/24 11:38		1/18/24 11:38						1/18/24 12:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/18/24 11:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279082101		924000295		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění naplavenin		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Loket																				1014621		858751		-46						Nová Role - Loket předměstí				14.6		1/18/24 11:43		1/18/24 11:43		1/18/24 11:43						1/18/24 15:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/18/24 12:24		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279083101		924000296		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda  osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 209m -> Střížov 10, Střížov, Cheb (okr. Cheb), 		1019252		887906		-46												1/18/24 15:53		1/18/24 15:53		1/18/24 15:53						1/18/24 17:06		12/31/99 0:00		0						ČSOB Leasing ,a.s.,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/18/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279084101		924000297		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Nakloněný autobus na kraji vozovky		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Havraň				Moravěves								51						, v buse 4lidi, všichni venku, hrozí pád do škarpy, levá kola ve vzduchu, ledovka, řidič se vyhybal dodávce, bez zranění		998032		794526		-45																1/18/24 17:28						1/19/24 0:05		12/31/99 0:00		0						Doprava Ústeckého kraje, p.o.,Doprava Ústeckého kraje, p.o.		autobusy - s pohonem na naftu (5620)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (odtahová služba)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/18/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279085101		924000298		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár  rodinného domu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Zlonín				Zlonín								114						uvnitř dle sousedky nikdo není, majitelé odjeli, probíhá rekonstrukce, jsou vidět plameny v přízemí, je cítit zápach, je tam tlaková bomba, plamen je od hadice bomby, jednoptarový domek		1029795		734830		-45												1/18/24 17:44		1/18/24 17:44		1/18/24 17:44		1/18/24 18:49		1/18/24 18:49		1/18/24 18:49		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)				False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/18/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		45		Stavebnictví																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279086101		924000299		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvíznutý kamion u přejezdu P1360		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Sedlice				Němčice																1114287		789613						P1360								1/18/24 17:53		1/18/24 17:53		1/18/24 17:53						1/18/24 19:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/18/24 18:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@jck.izscr.cz

		279087101		924000300		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dým ze strojovny vlaku R1312, HDV 162 114-3		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035112		711382		-44		Lysá nad Labem (žst.)										1/18/24 20:06		1/18/24 20:06		1/18/24 20:06						1/18/24 22:36		7/4/00 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Milovice, J SDH Lysá nad Labem), Podnikající právnické a fyzické osoby (zast. TO Lysá nad Labem)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/18/24 20:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279088101		924000301		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Zkouška spojení tunel Ejpovice		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069071		814833		-46												1/18/24 22:50		1/18/24 22:50		1/18/24 22:50						1/18/24 23:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/18/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279089101		924000302		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vytažení os. automobilu mimo pozemní komunikaci		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová														Nejbližší adresa: 73m -> Česká Třebová č.ev. 383, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1082605		602401														1/19/24 0:29		1/19/24 0:29		1/19/24 0:29				1/19/24 0:50		1/19/24 1:12		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Obecní policie (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/19/24 0:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279091101		924000303		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odvoz a přeložení podvozku maringotky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 76m -> Malletova 2371/5, Libeň, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1042229		738177		-45												1/19/24 7:52		1/19/24 7:52		1/19/24 7:52						1/19/24 11:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		maringotky (550)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/19/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279092101		924000304		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava kontejnerů		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký		Prostějov		Plumlov				Hamry								107						Hamry 107, Plumlov, polygon Hamry 		1133384		568733		0												1/19/24 7:39		1/19/24 7:39		1/19/24 7:39						1/19/24 13:19		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,HZS Prostějov		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Prostějov), Policie ČR (PČR OLK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		1/19/24 8:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279093101		924000305		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 19411  na železničním přejezdu P 2739 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský		Praha-východ		Zápy				Zápy														(P2739,"Lázně Toušeň - Brandýs nad Labem-Zápská",4.88400000,10160,"","V Kabelíně",Zápy,Zápy,CZ0209,"železniční přejezd")		1036147		721935		-44				P2739												1/19/24 9:11						1/19/24 11:59		5/8/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		12		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 1 l						False		False		Absodan plus IIIR = 5 kg		3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/19/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Řidič osobního automobilu Jakub Krejčí, narozen 26. 4. 1993 v Českých Budějovicích, bytem Ke Kříži 1653/8, Praha-Uhříněves, PSČ 104 00.

		279095101		924000307		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Holubi v síti na nádraží, 2. nástupiště		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Český Těšín				Český Těšín														2. nástupiště		1113850		447078								Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				319.2		1/19/24 11:49		1/19/24 11:49		1/19/24 11:49						1/19/24 13:28		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/19/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279097101		924000308		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Osobní vozidlo uvízlé u  žel. přejezdu		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký		Jičín		Jičíněves				Jičíněves																1020024		672921						P4630												1/19/24 12:10						1/19/24 13:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/19/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279098101		924000309		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zakouřený byt 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Gen. Štefánika		2383						kouř z bytu		1139130		534087		-43																1/19/24 12:42		1/19/24 12:54		1/19/24 12:54		1/19/24 13:18		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		netypové bytové domy (211)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		Policie ČR (OO Přerov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		1/19/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279100101		924000310		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Sjetí  osobního vozidla do kolejiště		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Lanškroun																		osobní vozidlo, 019/4,400		1081595		589864		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				4.4		1/19/24 13:35		1/19/24 13:35		1/19/24 13:35				1/19/24 14:32		1/19/24 15:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO Lanškroun , Nehody UO), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Traťovka SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/19/24 13:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279101101		924000311		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 1088  s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-10469/TČ-2024-031106						True		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Třemošná				Třemošná														přejezd		1062980		819651						P1673												1/19/24 14:27						1/19/24 18:02		3/26/02 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR DI Plzeň-venkov, OEČ 336205), Policie ČR (PČR Třemošná, OEČ 337943), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Lochotín), Podnikající právnické a fyzické osoby (Autoservis Tomáš Zábraha, Rokycanská 116, Plzeň )		False		False						0		1		0		84								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/19/24 14:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279102101		924000312		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Překážka na trati		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																		Nejbližší adresa: 122m -> Jičínská 1359, Mladá Boleslav III, Mladá Boleslav (okr. Mladá Boleslav), 		1012154		701399		-44												1/19/24 14:43		1/19/24 14:43		1/19/24 14:43						1/19/24 15:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/19/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279103101		924000313		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 754 059-4 s osobou		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								True		False		Královéhradecký		Trutnov		Trutnov				Dolní Předměstí														(P4560,"Trutnov hl.n. - Trutnov střed",125.71300000,"","","Novoměstská /dříve Lomní /","Dolní Předměstí",Trutnov,CZ0525,"železniční přejezd")		1003773		630095		-43				P4560								1/19/24 17:31		1/19/24 17:31		1/19/24 17:31						1/19/24 20:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		0		47								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/19/24 18:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279104101		924000314		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Asistence při opravě výhybky zajištění zázemí		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Louny																				1008297		785024		-45						Lovosice - Postoloprty				44.1		1/19/24 19:00		1/19/24 19:00		1/19/24 19:00						1/19/24 21:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/19/24 19:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279120101		924000315		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Baška																		km 106,600 - 106,900		1124085		466280		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				106.8						1/20/24 1:02						1/20/24 2:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/20/24 1:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		279121101		924000316		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Horní Police																				974800		734401		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				10		1/20/24 10:00		1/20/24 10:00		1/20/24 10:00						1/20/24 12:22		12/31/99 0:00		0						Myslivecký  sdružení ,Myslivecký  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/20/24 10:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279122101		924000317		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Helvíkovice																		zvěř,  021/81,500		1061291		599664		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				0		1/20/24 10:41		1/20/24 10:41		1/20/24 10:41				1/20/24 11:14		1/20/24 12:02		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Helvíkovice,Myslivecké sdružení Helvíkovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/20/24 11:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279123101		924000318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do technologických nádrží		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 139,320		1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										1/20/24 11:01		1/20/24 11:01		1/20/24 11:01						1/20/24 12:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/20/24 11:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279124101		924000319		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár sauny, hotel Diamant		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou						Sokolská		1339								1157474		757405		-46												1/20/24 15:11		1/20/24 15:11		1/20/24 15:11						1/20/24 16:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				MEDICA HOLDING CZECH , s.r.o.,MEDICA HOLDING CZECH, s.r.o.		hotely, motely, motoresty, botely (160)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR (OO Hluboká nad Vltavou)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		60		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/20/24 15:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				josef.smolik@jck.izscr.cz

		279125101		924000320		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Nová Ves nad Nisou																		Nejbližší adresa: 141m -> Nová Ves nad Nisou č.ev. 511, Nová Ves nad Nisou (okr. Jablonec nad Nisou)auto visí přes hranu mostku nad potokem, bez zranění, bez úniku, 		979420		676670		-43												1/20/24 16:06		1/20/24 16:06		1/20/24 16:06						1/20/24 18:38		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Tanvald)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/20/24 16:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279126101		924000321		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Moravičany																		270/58,200		1102255		563671		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				58.2		1/20/24 17:36		1/20/24 17:36		1/20/24 17:36						1/20/24 19:26		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Moravičany,Myslivecký spolek Moravičany, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MS Moravičany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/20/24 18:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279127101		924000322		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení prázdného železničního vozu č. 33 87 9338 466-4 při posunu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966925		748580		-44										537.8		1/20/24 17:57		1/20/24 17:57		1/20/24 17:57						1/20/24 23:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo,a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/20/24 18:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279128101		924000323		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																				994205		810262		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				6.7		1/20/24 18:30		1/20/24 18:30		1/20/24 18:30						1/20/24 19:09		12/31/99 0:00		0						Myslivecký  sdružení,Myslivecký  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/20/24 18:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279129101		924000324		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os 6248 do kamenů na trati.		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové		KRPH-7450/TČ-2024-050271 						False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1043067		643026		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				20.9		1/20/24 19:26		1/20/24 19:26		1/20/24 19:26						1/20/24 22:17		2/19/00 0:00		0						ČD a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Králové), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/20/24 20:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279130101		924000325		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár protihlukové stěny		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-10877/ČJ-2024-030514 						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Skvrňany						Vojanova		2197								1069142		826111		-46												1/20/24 21:45		1/20/24 21:55		1/20/24 21:59		1/20/24 22:10		1/20/24 22:23		1/20/24 23:09		1/15/00 0:00		60						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (OO Plzeň-Skvrňany)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 200 l		2		150		6		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/20/24 22:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279131101		924000326		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zaseklý klíč ve dveřích		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Telnice																		Trať 260, km 15,439		1171360		590096		-44		Sokolnice-Telnice (žst.)										1/20/24 22:35		1/20/24 22:35		1/20/24 22:35						1/21/24 0:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/20/24 23:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279132101		924000327		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 742 109-2		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976154		760110		-44										517.4		1/21/24 8:19		1/21/24 8:19		1/21/24 8:19						1/21/24 12:01		4/9/00 0:00		0						ČD CARGO, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/21/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279133101		924000328		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů z portálu železničního tunelu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Křižany																				974483		697513		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				129.6		1/21/24 9:51		1/21/24 9:51		1/21/24 9:51						1/21/24 11:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/21/24 10:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279134101		924000329		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 24874 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod		KRPJ-9786/TČ-2024-161671						True		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Okrouhlice																				1102873		673882		-45				P3685								1/21/24 18:16		1/21/24 18:16		1/21/24 18:16						1/21/24 22:10		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Havlíčkův Brod), Policie ČR (H.Brod), Zdravotnická záchranná služba (koroner)		False		False						1		0		0		22								False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/21/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279135101		924000330		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře ( srnec )		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Slezská Ostrava		Kunčičky																1104741		469843						P7397												1/21/24 18:33						1/21/24 19:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společnost Heřmanice,Honební společnost Heřmanice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (honební společnost Heřmanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/21/24 18:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279136101		924000331		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Projetí odjezdového návěstidla s návěstí stůj vlakem 16237		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								True		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				960470		680710		-43						Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem				0.4		1/21/24 19:42		1/21/24 19:42		1/21/24 19:42						1/21/24 22:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ PHA, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (O 18 pan Mareš)		False		False						0		0		0		20								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/21/24 20:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279137101		924000332		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Nedohašená ohniska		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Horní Bříza																		Nejbližší adresa: 43m -> 160/14,1 (okr. )49°49'54,588''N 13°21'18,902''E, 		1060182		822579		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				0		1/21/24 20:58		1/21/24 20:58		1/21/24 20:58		1/21/24 21:19		1/21/24 21:46		1/21/24 22:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obec Horní Bříza,Obec Horní Bříza		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Košutka, JSDH Horní Bříza), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		1		210		10		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/21/24 21:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279138101		924000333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																				989657		748898		-44						Lovosice - Česká Lípa				52.8		1/21/24 23:00		1/21/24 23:00		1/21/24 23:00						1/22/24 0:53		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/21/24 23:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279139101		924000334		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Bzenec																				1191350		550090		-44						Přerov - Břeclav				123						1/22/24 0:39						1/22/24 3:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Bzenec,Myslivecké sdružení Bzenec, Správa železnic, státní orgnizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/22/24 1:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279140101		924000335		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Horní Řepčice																				989893		747860		-44						Lovosice - Česká Lípa				53.9		1/22/24 4:54		1/22/24 4:54		1/22/24 4:54						1/22/24 6:44		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/22/24 5:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279141101		924000336		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště mimo průjezdný profil tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				977972		685299		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				5.8		1/22/24 7:03		1/22/24 7:03		1/22/24 7:03						1/22/24 7:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/22/24 7:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279142101		924000337		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování dřevin, ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Bojkovice																		341/132,500		1186832		511144		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				132.5		1/22/24 7:42		1/22/24 7:42		1/22/24 7:42						1/22/24 14:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/22/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5 + 400m2 nálet

		279143101		924000338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka stavebních buněk 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Kulkova		943								1158886		594612														1/22/24 7:47		1/22/24 7:47		1/22/24 7:47						1/22/24 15:22		12/31/99 0:00		0						AK Signál, a.s.,AK Signál, a.s.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/22/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279144101		924000339		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk																		S995499054337, depo Šumperk, 291/44,000, žst Kostelec na Hané, 306/6,700		1078798		562247		-43		Šumperk (žst.)										1/22/24 7:52		1/22/24 7:52		1/22/24 7:52						1/22/24 13:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/22/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279146101		924000340		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Os 15909 na železničním přejezdu P 3762s nákladním automobilem		I. stupeň poplachu		Chrudim						KRPE-6968-2/PŘ-2024-170306						False		False		Pardubický		Chrudim		Třemošnice				Třemošnice																1077120		664261		-44				P3762												1/22/24 7:52						1/22/24 13:20		4/11/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/22/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má Řidič nákladního automobilu Mykhailo Havryliuk, narozen 11. 11. 1995, občan Ukrajiny, karta pobytu číslo RR0277626. Zdůvodnění: Řidič nákladního automobilu vjel na železniční přejezd v době, kdy se k němu blížil vlak.

		279147101		924000341		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Prostory žel. stanice.		966777		748461		-44												1/22/24 8:06		1/22/24 8:06		1/22/24 8:06				1/22/24 9:55		1/22/24 10:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/22/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279148101		924000342		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom spadlý přes trať		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																		Trať 314, km 		1092306		509335		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				15.9		1/22/24 8:23		1/22/24 8:23		1/22/24 8:23						1/22/24 13:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/22/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		279149101		924000343		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění naplavenin z pilířů železničního mostu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Krásný Les																		pilíře železničního mostu 		1001819		837024		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				160.4		1/22/24 8:36		1/22/24 8:36		1/22/24 8:36						1/22/24 11:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/22/24 9:38		False		False		False		True		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279150101		924000344		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka materiálu		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025621		747275		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.4		1/22/24 9:04		1/22/24 9:04		1/22/24 9:04						1/22/24 10:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Kralupy nad Vltavou )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/22/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279151101		924000345		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek				Frýdek														VW šedý Tuaerg, Trať 322, km 112,100 		1119029		466972		-42				P8300												1/22/24 9:05						1/22/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Frýdek-Místek), Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frýdek-Místek)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/22/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279152101		924000346		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes trať		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Ženklava																		Traˇ325, km 21,900 		1130573		483943		-42						Studénka - Veřovice				22						1/22/24 9:32						1/22/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/22/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279154101		924000347		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 843 008-4 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																				1048212		687795		-44				P3965								1/22/24 11:31		1/22/24 11:31		1/22/24 11:31						1/22/24 14:31		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/22/24 11:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279155101		924000348		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				960113		682041		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				182.4		1/22/24 12:14		1/22/24 12:14		1/22/24 12:14						1/22/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/22/24 12:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279156101		924000349		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom nahlodaný od bobra hrozící pádem do kolejiště u TK č.2		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Trať 271, km 256, 080		1107968		478371		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				256		1/22/24 13:01		1/22/24 13:01		1/22/24 13:01						1/22/24 15:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/22/24 13:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279157101		924000350		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří				Kynšperk nad Ohří						Knoflíkova		529								1019223		875855		-46												1/22/24 14:45		1/22/24 14:45		1/22/24 14:45		1/22/24 16:43		1/22/24 16:47		1/22/24 17:19		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False						0		2		2		0				nezjištěno				False		False				1		0		6		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/22/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279158101		924000351		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek				Velký Osek								68								1048484		687850		-44												1/22/24 16:27		1/22/24 16:27		1/22/24 16:27				1/22/24 16:48		1/22/24 17:46		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		400		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/22/24 16:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279159101		924000352		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár lokomotivy Os 2874		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		L4710828, Trať 321, km 7,805, L 471 082-8		1106616		470393		-42		Ostrava-Kunčice (žst.)										1/22/24 17:00		1/22/24 17:00		1/22/24 17:00		1/22/24 17:27		1/22/24 17:27		1/22/24 19:46		2/7/00 0:00		1000		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/22/24 17:11		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		141		vnitřní rozvod VN - vedení, stoupačky ,přípojky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Příčinou MU bylo Technická závada (únava materiálu) v obvodu VN stykače topení HDV CZ ČD 94 54 1 471 082-8, vlaku Os 2874.

		279160101		924000353		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Přepálená trolej  HDV 388 216-4		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Věžky				Věžky														žst Věžky 		1143166		537267				Věžky										1/22/24 23:36		1/22/24 23:36		1/22/24 23:36						1/23/24 6:03		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/23/24 0:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279161101		924000354		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z nepojízdného vlaku Os 3842, z důvodu námrazy na trakčním vedení.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								True		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Újezd																		L6412027, 290/10,000		1100909		549933		-43		Újezd u Uničova (žst.)										1/23/24 0:22		1/23/24 0:22		1/23/24 0:22				1/23/24 1:23		1/23/24 2:48		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		15								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/23/24 0:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279162101		924000355		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z nepojízdného vlaku R 1133, z důvodu námrazy na trakčním vedení		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								True		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Němčice nad Hanou																		L3882073, 300/64,200		1148704		554687		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				64.2		1/23/24 0:57		1/23/24 0:57		1/23/24 0:57				1/23/24 2:31		1/23/24 3:27		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		42								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/23/24 1:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279163101		924000356		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Skalná				Skalná						Lipová		330						EMZ Černošín		1011532		887429		-46												1/23/24 2:25		1/23/24 2:25		1/23/24 2:25						1/23/24 6:11		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ na PCO		Nezjištěno,Nezjištěno		budovy výroby stavebních hmot (313)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/23/24 2:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279164101		924000357		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Poškozený sběrač HDV 193 262-3		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Rájec-Jestřebí				Jestřebí														žst Rájec jestřebí		1137304		594195				Rájec-Jestřebí										1/23/24 2:43		1/23/24 2:43		1/23/24 2:43						1/23/24 22:59		12/31/99 0:00		0						LTE Logistik a Transport Czechia, s.r.o.,LTE Logistik a Transport Czechia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/23/24 4:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279165101		924000358		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Malá Veleň																		Kolejiště žel. tratě		969984		741869		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				10.9		1/23/24 6:13		1/23/24 6:13		1/23/24 6:13						1/23/24 8:20		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/23/24 6:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279166101		924000359		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zpříčené nákladní vozidlo		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		Nejbližší adresa: 1km -> Třebovice 45, Třebovice (okr. Ústí nad Orlicí)u rozdvojky před podjezdem pod tratí, 		1085312		599396		-43												1/23/24 7:01		1/23/24 7:01		1/23/24 7:01				1/23/24 8:24		1/23/24 8:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Autodoprava Miroslav Matějka,Autodoprava Miroslav Matějka, Soukromá osoba,Soukromá osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/23/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279167101		924000360		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvízlý autobus na silniční komunikaci		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		Nejbližší adresa: 52m -> 270/8,0 (okr. ), 		1086390		596508		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				0		1/23/24 7:16		1/23/24 7:16		1/23/24 7:16				1/23/24 8:29		1/23/24 9:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Bus Line, Pardubický kraj,Bus Line		autobusy - s pohonem na naftu (5620)						False		False						0		0		0		23								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/23/24 7:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279168101		924000361		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				965834		698555		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				15.5		1/23/24 7:25		1/23/24 7:25		1/23/24 7:25						1/23/24 9:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/23/24 7:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279169101		924000362		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Bojkovice																		341/132,600 		1186833		511137		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				132.5		1/23/24 8:00		1/23/24 8:00		1/23/24 8:00						1/23/24 14:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Uherský Brod)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/23/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15+10m2 nálet

		279170101		924000363		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla do světelné výstr. žel. zařízení		I. stupeň poplachu		Benešov						KRPS - 22057/PŘ-2021-010106						False		False		Středočeský		Benešov		Český Šternberk				Český Šternberk																1078509		710753		-45				P5812								1/23/24 8:01		1/23/24 8:01		1/23/24 8:01						1/23/24 10:58		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR, Uhlířské Janovice, vel. Martinek), Policie ČR (PČR 331918)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/23/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279171101		924000364		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Tišnov																		Trať 250, km 30,150		1142326		610146		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				30.1		1/23/24 8:06		1/23/24 8:06		1/23/24 8:06						1/23/24 10:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Tišnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/23/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279173101		924000366		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Rampouchy na balkoně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Hradiště		91						budova naproti žst. Ústí n. L. hl. nádraží, volat Zacharová, cíp, kde parkují taxi		976248		760585														1/23/24 9:31		1/23/24 9:31		1/23/24 9:31						1/23/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/23/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279174101		924000367		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070257		821692		-46										103.5		1/23/24 9:41		1/23/24 9:41		1/23/24 9:41						1/23/24 11:54		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/23/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279175101		924000368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1014558		705756		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				26.7		1/23/24 12:33		1/23/24 12:33		1/23/24 12:33						1/23/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/23/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279176101		924000369		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Leskovice																				1122287		705338		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				31.5		1/23/24 12:45		1/23/24 12:45		1/23/24 12:45						1/23/24 15:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/23/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279177101		924000370		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Hrozící sesuv půdy v rozestavěném vnitrobloku, který by utrhl plynové trubky		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský		Kolín		Kolín				Kolín I						Husova		113						Husova ulice č.p. 110-113		1056844		688186		0												1/23/24 13:58		1/23/24 13:58		1/23/24 13:58						1/23/24 20:12		12/31/99 0:00		0						Město Kolín,Město Kolín		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Kolín + Kutná Hora), Podnikající právnické a fyzické osoby (CDP Praha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/23/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279178101		924000371		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Omytí kolejiště po DN ze dne 21.1.2024		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Okrouhlice																		železniční přejezd		1102873		673882		-45				P3685								1/23/24 14:23		1/23/24 14:23		1/23/24 14:23						1/23/24 15:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/23/24 14:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279179101		924000372		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 388 218-0		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav														Trať 252, km 82,968		1212041		582784														1/23/24 15:01		1/23/24 15:01		1/23/24 15:01						1/23/24 19:43		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/23/24 15:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279180101		924000373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čištění okapu budovy hlavního nádraží, lezecká skupina		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 138m -> Washingtonova, Praha 1 (okr. Hlavní město Praha), 		1043715		741948		-45												1/23/24 15:08		1/23/24 15:08		1/23/24 15:08						1/23/24 17:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/23/24 15:30		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279181101		924000374		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 4446 s osobou		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-18509/TČ-2024-060275						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-jih		Horní Heršpice								362						Trať 240, km 151,765		1164323		599383		-44																1/23/24 17:06						1/23/24 22:10		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), ostatní a nezatříděné (990), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Brno Výstaviště , OHS Brno , OHN Brno, SKPV Brno město), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Brno)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 2000 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/23/24 17:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279182101		924000375		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Nehoda osobního vozidla 		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Kladno		Velké Přítočno				Velké Přítočno																1036821		763750		-45				P24								1/23/24 18:13		1/23/24 18:13		1/23/24 18:13						1/23/24 19:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		2		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/23/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279184101		924000376		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 362 112-5 s osobou		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Proboštov				Proboštov														přejezd P1944 500m směr ústí bod sedí, tkm 15,5		973649		774458		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				15.6						1/23/24 18:15						1/23/24 20:41		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/23/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279185101		924000377		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 546 s nákladním vozidlem a návěsem		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-22695/TČ-2024-070372						True		False		Moravskoslezský		Karviná		Dolní Lutyně				Dolní Lutyně														(P6512,"Bohumín os.n. - Dětmarovice",281.91100000,"","",Bezdinek,"Dolní Lutyně","Dolní Lutyně",CZ0803,"železniční přejezd")		1094009		458803		-41				P6512												1/24/24 5:45						1/26/24 10:05		4/19/01 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, fa. Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.,fa. Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o., fa Spro stavby, obchod, dopravu a služby s.r.o.,fa Spro stavby, obchod, dopravu a služby s.r.o., fa Spro stavby, obchod, dopravu a služby s.r.o.,fa Spro stavby, obchod, dopravu a služby s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (Orlová, Bohumín, Karviná), Policie ČR (Bohumín, Orlová), Zdravotnická záchranná služba, Samospráva, hejtman, starosta (Drážní Inspekce), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci GŘ 018 Správy železnic s.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.,OŘ Osrava, SSZP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.,OŘ Osrava, ST Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.,OŘ Osrava, SEE OTV Bohumín), Podnikající právnické a fyzické osoby (České Dráhy a.s., NPP Bohumín)		False		False		1				1		20		66		0		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1202) 3 l, Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 20 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		RHP CO2  = 1		10				1								HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		1/24/24 5:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Nakolejování s NPP, Povolání NPP VZ, Připravena pro VZ, Psycholog, Psychosociální pomoc, ŘD na místě, Tank, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí, Zřízený štáb VZ		True		False		False		False		False

		279186101		924000378		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 5														manipulační prostor za HEADEM		1166376		754629						P10310								1/24/24 6:31		1/24/24 6:31		1/24/24 6:31						1/24/24 7:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/24/24 6:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP josef.smolik@jck.izscr.cz

		279187101		924000379		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Zaječí																		Trať č. 252, traťový úsek Šakvice - Rakvice, km 102,00, žst. Šakvice		1195883		589167		-44		Zaječí (žst.)										1/24/24 7:54		1/24/24 7:54		1/24/24 7:54						1/24/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vranovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/24/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279188101		924000380		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí Os7905 do stromu		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Příbram				Příbram VIII																1084915		779222								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				71.3		1/24/24 7:54		1/24/24 7:54		1/24/24 7:54						1/24/24 11:14		1/3/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Příbram), Policie ČR (OOP Příbram), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Lochovice)		False		False						0		0		0		7								False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/24/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279189101		924000381		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů u trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		stromy, 017/74,900		1086862		596558		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				74.9		1/24/24 7:54		1/24/24 7:54		1/24/24 7:54				1/24/24 8:23		1/24/24 8:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/24/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279190101		924000382		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dovoz nádrže na vodu/havárie na řádu/		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Střekov														OTV Střekov		977005		760238														1/24/24 8:12		1/24/24 8:12		1/24/24 8:12						1/24/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní a nezatříděné (990)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci OTV)		False		False																				False		False		voda = 1000		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/24/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279191101		924000383		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v traťovém profilu 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Klášterec																1154324		807526								Strakonice - Volary				44.4		1/24/24 8:40		1/24/24 8:40		1/24/24 8:40						1/24/24 11:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prachatice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/24/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279192101		924000384		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom přes kolejový svršek		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Potůčky																				991272		855443		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				40.6		1/24/24 9:49		1/24/24 9:49		1/24/24 9:49						1/24/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/24/24 10:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279193101		924000385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes koleje, vlak bezpečně zastavil před 		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Běšiny																				1120289		833295		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				41.5		1/24/24 10:02		1/24/24 10:02		1/24/24 10:02						1/24/24 11:38		12/31/99 0:00		0						GW Train Regio a.s.,GW Train Regio a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Běšiny), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Sušice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279194101		924000386		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 4823 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Sudice																		Trať č. 240, traťový úsek Kralice nad Oslavou - Rapotice, km č. 20,500, přejezd P 3833		1158690		625105		-45				P3833								1/24/24 10:41		1/24/24 10:41		1/24/24 10:42						1/24/24 13:23		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (JPO Náměšť nad Oslavou), Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Jihlav), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Břeclav)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/24/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279195101		924000387		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 5506 na železničním přejezdu P 3146s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Jičín						KRPH-8767/PŘ-2024-050406						False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Podůlší																				1008705		671740		-44				P3146								1/24/24 10:51		1/24/24 10:51		1/24/24 10:51						1/24/24 14:25		1/23/00 12:00		0		Jiným způsobem				ČD, a.s.,OŘOD Střed , Erháká s.r.o.,Přátelství 551, Jičín, Nové Město , 506 01,Erháká s.r.o.,Přátelství 551, Jičín, Nové Město , 506 01, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jičín), Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/24/24 11:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má Řidič osobního automobilu Jiří Jaček narozen 16. 11. 2005 v Jičíně, bytem Přátelství 550, Jičín, Nové Město, PSČ 506 01. Zdůvodnění: Řidič osobního automobilu stál na železničním přejezdu v době, kdy jím projížděl vlak.

		279196101		924000388		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom přes kolejový svršek		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Otročín																				1030583		854881		-46						Rakovník - Bečov nad Teplou				82.9		1/24/24 11:48		1/24/24 11:48		1/24/24 11:48						1/24/24 15:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/24/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279197101		924000389		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněná větev hrozící pádem na telefonní dráty		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Mladotice																				1043248		819367		-46		Mladotice (žst.)										1/24/24 12:01		1/24/24 12:01		1/24/24 12:01						1/24/24 15:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Třemošná)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/24/24 12:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279198101		924000390		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Holedeč																		Železniční přejezd P51, trať č.124, km 80,4. Mezi žst.Měcholupy a žst.Milostín.		1017189		799750		-45				P51												1/24/24 12:35						1/24/24 15:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		1/24/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279199101		924000391		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom přes kolejový svršek		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Brod nad Tichou																		184/08		1051424		867154		-46						Domažlice - Planá u Mariánských Lázní				0.8		1/24/24 12:55		1/24/24 12:55		1/24/24 12:55						1/24/24 15:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/24/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279200101		924000392		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku R 1327 do stromu		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-9650/ČJ-2024-180510						True		False		Liberecký kraj		Liberec		Křižany																				974114		698531		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				128.4		1/24/24 13:22		1/24/24 13:22		1/24/24 13:22						1/24/24 17:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Arriva vlaky, s.r.o,Arriva vlaky, s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHO Osečná, Křížany, HZS LK HS Jablonné v Podještědí), Policie ČR (OOP Český Dub), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (inspektro O18, STO Jablonné v Podještědí)		False		False						0		0		0		38								False		False				4												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/24/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279201101		924000393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněné plechy na střeše bývalé žst.		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		stará výpravní budova		1099228		858750		-46		Domažlice (žst.)										1/24/24 13:45		1/24/24 13:45		1/24/24 13:45						1/24/24 17:36		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Policie ČR (OOP Domažlice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/24/24 13:51		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279202101		924000394		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Tetín																				1057342		765627		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				32.8		1/24/24 13:49		1/24/24 13:49		1/24/24 13:49						1/24/24 17:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/24/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		279203101		924000395		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Projeté návěstidlo HDV 971 066-6		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Úvaly																				1047772		720656		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				386.5		1/24/24 14:17		1/24/24 14:17		1/24/24 14:17						1/24/24 16:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Úvaly, HZS Český Brod), Policie ČR (MP Úvaly os. č. 002)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/24/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy České dráhy, a.

		279204101		924000396		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu mimo profil železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				961724		701632		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				20.9		1/24/24 15:12		1/24/24 15:12		1/24/24 15:12						1/24/24 17:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/24/24 15:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279205101		924000397		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Rumburk																				946405		721742		-43						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				2.6		1/24/24 15:35		1/24/24 15:35		1/24/24 15:35						1/24/24 18:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/24/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279206101		924000398		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom na trať 		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Hostivice																				1041137		756012		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				0.3		1/24/24 15:53		1/24/24 15:53		1/24/24 15:53						1/24/24 17:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/24/24 16:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279207101		924000399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Liteň																		Nejbližší adresa: 28m -> Běleč č.ev. 49, Běleč, Liteň (okr. Beroun)spadlý strom přes koleje, ozn. to viděla přes řeku, viděla jiskry, 		1059494		761473		-45												1/24/24 16:07		1/24/24 16:07		1/24/24 16:07						1/24/24 19:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Řevnice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/24/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		279208101		924000400		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár větví		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Rostoklaty																		Nejbližší adresa: 61m -> 011/381,6 (okr. ), 		1047609		715762		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				0		1/24/24 18:35		1/24/24 18:35		1/24/24 18:35		1/24/24 19:10		1/24/24 19:20		1/24/24 20:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		250		20		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/24/24 18:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279210101		924000401		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 12210 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště		KRPZ-10790/PŘ-2024-151106						True		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Kunovice				Kunovice						Ve Strhanci		167						L9487059, P7960, 340/100,336		1183509		537840		-44																1/24/24 20:16						1/25/24 1:04		2/6/06 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (KŘP Zlín, DI Uherské Hradiště), Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SSZT Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False						0		0		0		11								False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		1/24/24 20:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279211101		924000403		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného ledopádu na skalním zářezu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				978032		673888		-43						Smržovka - Josefův Důl				1.8		1/24/24 22:18		1/24/24 22:18		1/24/24 22:18						1/25/24 0:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/24/24 22:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279212101		924000404		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom přes trať		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Osek																				978286		787816		-45						Most - Moldava v Krušných horách				135.4		1/25/24 4:55		1/25/24 4:55		1/25/24 4:55						1/25/24 6:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Sprána železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/25/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279213101		924000405		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý na TV		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Háj u Duchcova																				977679		784050		-44						(Ústí nad Labem -) Teplice v Čechách - Litvínov				46.4		1/25/24 5:51		1/25/24 5:51		1/25/24 5:51						1/25/24 7:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/25/24 6:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279214101		924000406		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Utržený plot		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		130/48,500		986427		795144		-45				P10183								1/25/24 7:08		1/25/24 7:08		1/25/24 7:08						1/25/24 8:33		1/5/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Spávy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/25/24 7:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279215101		924000407		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Drážní těleso		981630		758909		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				426		1/25/24 8:09		1/25/24 8:09		1/25/24 8:09				1/25/24 11:25		1/25/24 12:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/25/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														19

		279216101		924000408		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Otročín																		ZOZ-železniční násep traťové koleje		1030487		856455		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				28.5		1/25/24 8:14		1/25/24 8:14		1/25/24 8:14						1/25/24 14:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/25/24 9:00		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														9

		279217101		924000409		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Herálec																				1113743		674407		-45						Havlíčkův Brod - Humpolec				12.4		1/25/24 9:04		1/25/24 9:04		1/25/24 9:04						1/25/24 11:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/25/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279221101		924000410		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Klokočí																		271/208,000, mezi 1 a 2 kolejí		1128565		515836		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				208		1/25/24 9:46		1/25/24 9:46		1/25/24 9:46						1/25/24 11:20		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (hospodář mysliveckého spolku)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/25/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279220101		924000411		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do profilu žel. tratě		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Drážní těleso		970643		749268		-44						Ústí nad Labem - Děčín				448.6		1/25/24 9:46		1/25/24 9:46		1/25/24 9:46				1/25/24 10:47		1/25/24 11:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/25/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279222101		924000412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom, 2 ks 		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1098381		476709		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				266.5		1/25/24 10:17		1/25/24 10:17		1/25/24 10:17						1/25/24 12:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Rybářství Hodonín, s.r.o.,Rybářství Hodonín, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Ostrava Svinov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/25/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279223101		924000413		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kolaps ženy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		civilní osoba		1082359		600966		-43																1/25/24 10:20				1/25/24 10:46		1/25/24 10:58		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO), Obecní policie (MP ČST)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/25/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279224101		924000414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Kropáčova Vrutice																		070/47,7 žkm		1020689		722305		-44						Praha - Turnov				47.7		1/25/24 10:45		1/25/24 10:45		1/25/24 10:45						1/25/24 12:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení Košátky,Myslivecké  sdružení Košátky, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 								False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/25/24 11:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279225101		924000415		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Poškození sběrače vlaku Os 9624 a trakčního vedení  -Evakuace cestujících 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		411,090, mezi ulicemi sokolovská a pobřežní		1042658		741268		-45										411		1/25/24 11:10		1/25/24 11:10		1/25/24 11:10						1/25/24 13:42		3/1/29 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		34								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/25/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy České dráhy, a.s. Zdůvodnění: Provozovatel drážní dopravy použil k jízdě drážní vozidlo, na kterém byla technická závada.

		279226101		924000416		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1107824		469515		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				27.5		1/25/24 11:48		1/25/24 11:48		1/25/24 11:48						1/25/24 12:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Vratimov,Honitba Vratimov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honitba Vratimov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/25/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279227101		924000417		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nakloněný stožár osvětlení nad tratí		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962347		701475		-43		Hrádek nad Nisou (žst.)										1/25/24 12:18		1/25/24 12:18		1/25/24 12:18						1/25/24 14:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/25/24 12:33		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279228101		924000418		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom, 2 ks stromů		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Ropice																				1118150		448016		-42						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				133.4		1/25/24 14:34		1/25/24 14:34		1/25/24 14:34						1/25/24 18:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Samospráva, hejtman, starosta (obec Ropice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/25/24 15:09		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279229101		924000419		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Vybydlený dům		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		807						pán cítí kouř,  má tam hořet něco v domě,  dva bezdomovci čekají na místě, ukážou prý kde přesně		976132		761411		-44												1/25/24 15:55		1/25/24 15:55		1/25/24 15:55		1/25/24 16:12		1/25/24 16:17		1/25/24 16:25		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1500 l		1		200		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/25/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279230101		924000420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský		Kladno		Velvary				Velká Bučina														u žel zastávky Velká Bučina		1021446		752892		-45						Kralupy nad Vltavou - Velvary				7.9		1/25/24 19:43		1/25/24 19:43		1/25/24 19:43						1/25/24 21:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek Velvary,Myslivecký spolek Velvary 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/25/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279231101		924000421		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nahnutý strom nad TV		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																				1096073		452677		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				288.9		1/25/24 21:37		1/25/24 21:37		1/25/24 21:38						1/25/24 23:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/25/24 22:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279232101		924000422		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Vykolejení nákladního vozu č. 46 57370-6 na výhybce		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí														seř. nádraží, výhybka 439 		1068550		820426														1/26/24 2:06		1/26/24 2:06		1/26/24 2:06						1/26/24 3:12		4/29/00 0:00		0						ČD Cargo a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/26/24 2:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279233101		924000423		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 28103 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Bubeneč														ERROR:#NAME?		1040754		743153												414		1/26/24 5:58		1/26/24 5:58		1/26/24 5:58						1/26/24 9:37		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlak, s.r.o.,ARRIVA vlak, s.r.o., Civilní osoba ,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Holešovice), Policie ČR (308172), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		26								False		False		hasební voda = 300 l		2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/26/24 6:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Jan Los, narozen 18. 1. 1991 v Praze – bližší údaje PČR nesdělila

		279234101		924000424		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																				1166343		754718		-46		České Budějovice (žst.)										1/26/24 6:14		1/26/24 6:14		1/26/24 6:14						1/26/24 7:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/26/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		279235101		924000425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněny strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Novosedly																1183598		774474						P1610								1/26/24 7:32		1/26/24 7:32		1/26/24 7:32						1/26/24 9:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/26/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279236101		924000426		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopená šachta		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1071837		819951		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				346.3		1/26/24 7:40		1/26/24 7:40		1/26/24 7:40				1/26/24 19:40		1/26/24 10:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/26/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279237101		924000427		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení 15 akátů		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		330/169,600		1152412		534370		-43				P8174								1/26/24 7:52		1/26/24 7:52		1/26/24 7:52						1/26/24 11:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/26/24 8:10		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		279238101		924000428		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nakolejení železničního vozu č. 35 81 465 7370-6		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		seřaďovací nádraží, SK 421		1068526		820394		-46										2.4		1/26/24 8:00		1/26/24 8:00		1/26/24 8:00		1/26/24 8:58		1/26/24 8:59		1/26/24 9:48		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/26/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279239101		924000429		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Sokolov		Nová Ves				Louka																1029985		856370														1/26/24 8:06		1/26/24 8:06		1/26/24 8:06		1/26/24 9:37		1/26/24 9:37		1/26/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/26/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279240101		924000430		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy do kolejiště		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Rudná pod Pradědem																		312/11,2		1075155		535802		0																1/26/24 8:23						1/26/24 11:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Lesy Čěské republiky, s.p.,Lesy Čěské republiky, s.p., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Bruntál), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Bruntál)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/26/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279241101		924000431		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1745								1021805		887713		-46												1/26/24 9:08		1/26/24 9:08		1/26/24 9:08		1/26/24 9:12		1/26/24 9:41		1/26/24 9:45		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																knihy, časopisy, archivní dokumentace				False		False		hasební voda = 500 l		1		120		1		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/26/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279243101		924000432		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sundání záchodového prkénka z hlavy 2 letého dítěte		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Ulice Zapského čp.2204		1081887		600698		-43												1/26/24 9:36		1/26/24 9:36		1/26/24 9:36				1/26/24 9:50		1/26/24 10:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/26/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279244101		924000433		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Nížkov																				1115307		650617		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				97.1		1/26/24 10:09		1/26/24 10:09		1/26/24 10:09						1/26/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/26/24 10:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279245101		924000434		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Likvidace stromů 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Říčany																				1055458		726748		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				164.4		1/26/24 10:31		1/26/24 10:31		1/26/24 10:31						1/26/24 18:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/26/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279246101		924000435		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Čištění podchodu, zprovoznění odpadního potrubí		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Přelouč																				1058890		661655		-44		Přelouč (žst.)										1/26/24 11:54		1/26/24 11:54		1/26/24 11:54						1/26/24 16:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Podnikající právnické a fyzické osoby (ing. Pavel novák)		False		False																				False		False		voda = 700		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/26/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279247101		924000436		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopená výtahová šachta		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		žst. Plzeň hl. n.		1070248		821682		-46										103.5						1/26/24 12:50				1/26/24 14:11		1/26/24 14:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/26/24 12:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279248101		924000437		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kompresoru		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		areál OCÚ Západ		1068554		820594		-46										2.5		1/26/24 13:05		1/26/24 13:05		1/26/24 13:05				1/26/24 13:33		1/26/24 8:57		12/31/99 0:00		0						IMC Plzeň,IMC Plzeň		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/26/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279250101		924000438		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlá koruna stromu v jízdním profilu kolejiště		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Korno																				1057621		765224		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				32.299		1/26/24 19:23		1/26/24 19:23		1/26/24 19:24						1/26/24 21:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost p. Urban)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/26/24 20:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279251101		924000439		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 22215 do vyvráceného  stromu, požadována evakuace		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1058761		687079		-44						Kolín - Ledečko				1.7		1/26/24 19:31		1/26/24 19:31		1/26/24 19:31						1/26/24 21:54		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kolín + HZS Kutná Hora)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/26/24 19:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279252101		924000440		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy na trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1098001		648901		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				28.4		1/26/24 19:59		1/26/24 19:59		1/26/24 19:59						1/26/24 21:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		SDH Ždírec nad Doubravou, HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/26/24 20:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279253101		924000441		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stržená střešní plechová krytina hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		budova skladu		965107		746282		-44										457.1		1/26/24 20:15		1/26/24 20:15		1/26/24 20:15						1/27/24 1:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Fi SILENTICA, s.r.o.,Fi SILENTICA, s.r.o.		sklady průmyslového zboží, polotovarů a surovin (353)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Děčín), Podnikající právnické a fyzické osoby (zástupce firmy SILENTICA s.r.o)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/26/24 20:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False

		279255101		924000443		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do průjezdného profilu tratě		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																				1107240		834991		-46				P942								1/26/24 20:41		1/26/24 20:41		1/26/24 20:41		1/26/24 21:55		1/26/24 21:57		1/26/24 23:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/26/24 21:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev 2

		279256101		924000444		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve koruny stromu v kolejišti vlak 1074 na to najel - bez zranění a škody		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-10574/ČJ-2024-180510						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hodkovice nad Mohelkou																				985456		686398		-43		Hodkovice nad Mohelkou (žst.)										1/26/24 21:44		1/26/24 21:44		1/26/24 21:44						1/26/24 22:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o,ARRIVA vlaky, s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Český Dub), Podnikající právnické a fyzické osoby (ARIVA vlaky)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/26/24 21:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279257101		924000445		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155228		750292				Chotýčany										1/26/24 22:47		1/26/24 22:47		1/26/24 22:47						1/26/24 23:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/26/24 23:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279258101		924000446		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku R1076 do stromu 		I. stupeň poplachu		Semily						KRPL-10583/ČJ-2024-181114						False		False		Liberecký		Semily		Slaná				Nedvězí																997000		669645								(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				98.7		1/26/24 22:56		1/26/24 22:56		1/26/24 22:56						1/27/24 2:22		5/25/02 9:36		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o,ARRIVA vlaky, s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Semily), Policie ČR (PČR Semily), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Libuň), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 Praha), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ hradec Králové)		False		False						0		0		0		1		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 2 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 10 kg		4												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Liberec		1/26/24 23:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Dne 26. 1. 2024 ve 22:45 hod. došlo mezi ŽST Košťálov a ŽST Semily k mimořádné události v drážní dopravě ve smyslu § 49 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, kdy za jízdy vlaku R 1076 došlo ke srážce s překážkou v průjezdném průřezu – vyvráceným stromem. Odpovědnost za vznik MU má Přírodní vliv – neodvratitelná událost nemající původ v provozu.		1

		279259101		924000447		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom přes cestu		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Milotice nad Opavou				Milotice nad Opavou																1077449		521153		-42				P7699								1/27/24 1:25		1/27/24 1:25		1/27/24 1:25						1/27/24 1:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Lesy České republiky, s.p. ,Lesy České republiky, s.p., Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková  organizace,Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková  organizace		silnice, cesta mimo obec (581), les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/27/24 1:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														0

		279260101		924000448		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku 6003 do stromu 		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-10615/ČJ-2024-180110						False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Svor																				967575		720492		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				61.6		1/27/24 5:09		1/27/24 5:09		1/27/24 5:09						1/27/24 8:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Landerbahn CZ, s.r.o,Die Landerbahn CZ, s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Jablonné v Podještědí), HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Nový Bor), Policie ČR (OO Cvikov), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Ceská Lípa), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 Ústí nad Labem)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/27/24 5:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279261101		924000449		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				990197		671793		-43						Železný Brod - Tanvald				3.6		1/27/24 7:17		1/27/24 7:17		1/27/24 7:17						1/27/24 10:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/27/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279262101		924000450		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom před drážní budovu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		SNV Chomutov		992262		809113		-45										1.9		1/27/24 9:53		1/27/24 9:53		1/27/24 9:53						1/27/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/27/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279263101		924000451		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 9210 na železničním přejezdu P 5777 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Kolín						KRPS-25594/Č-2024-010106						False		False		Středočeský		Benešov		Sázava				Sázava														(P5777,"Ledečko - Sázava",44.62000000,"","","",Sázava,Sázava,CZ0201,"železniční přejezd")		1070955		711112		-45				P5777								1/27/24 10:17		1/27/24 10:17		1/27/24 10:17						1/27/24 15:05		12/17/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR Sázava sl. č. 327350), Zdravotnická záchranná služba (č. vozu 360, 354)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/27/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má Řidič osobního automobilu Ing. Pavel Král, narozen 6. 12. 1952, bytem 17. listopadu 2341/3, Říčany. Zdůvodnění: Řidič osobního automobilu vjel na železniční přejezd v době, kdy se k němu blížil vlak a byla dávána výstraha přejezdovým zabezpečovacím zařízením.

		279265101		924000453		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda  osobního automobilu 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 271m -> Chlumeček 2430, Cheb (okr. Cheb), 		1019772		888033		-46												1/27/24 10:24		1/27/24 10:24		1/27/24 10:24						1/27/24 10:55		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		1/27/24 10:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279266101		924000455		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznutí silničního vozidla na přejezdu P 7290		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-11781-1/PŘ-2024-151506						False		False		Zlínský		Vsetín		Kunovice				Kunovice														303/49,051, P7290 (Kunovický u statku)		1142178		507577		-43				P7290												1/27/24 10:24						1/27/24 13:18		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (KŘP ZLK, ÚO Vsetín, DI), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí)		False		False														Brzdová kapalina (0) ,2 l, Chladící kapalina (0) 1 l, Motorový olej (0) ,5 l				pozemní komunikace(včetně metra), půda		False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/27/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279267101		924000456		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Jablunkov																		V 1 TK 297,326		1133041		439073		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				297.3		1/27/24 10:32		1/27/24 10:32		1/27/24 10:32						1/27/24 12:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/27/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279268101		924000457		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Únik chladící kapaliny z lokomotivy vlaku Sv3113		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí																		1 nástupistě, 1 SK		1129345		467753		-42		Frýdlant nad Ostravicí (žst.)										1/27/24 10:41		1/27/24 10:41		1/27/24 10:41						1/27/24 12:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.  ,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/27/24 11:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279269101		924000458		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes cestu, plně blokuje komunikaci		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		Nejbližší adresa: 62m -> Rybník 42, Rybník (okr. Ústí nad Orlicí), 		1083921		598877		-43												1/27/24 11:00		1/27/24 11:00		1/27/24 11:00				1/27/24 11:11		1/27/24 11:38		12/31/99 0:00		0						SÚS Pardubického kraje,SÚS Pardubického kraje		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/27/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		279270101		924000459		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár starého pražce na odstavné koleji u zarážedla.		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 22m -> CB/213,0 (okr. ), 		1166715		754716		-46										0		1/27/24 12:13		1/27/24 12:13		1/27/24 12:13		1/27/24 12:28		1/27/24 12:28		1/27/24 13:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 300 l		2		120		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/27/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)				odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		279271101		924000460		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1059318		685765		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				345.1		1/27/24 12:30		1/27/24 12:30		1/27/24 12:30						1/27/24 14:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba HS Libenice, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/27/24 13:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279272101		924000461		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez kmenů stromů		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		Měnírna		1059412		685023		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				344.3		1/27/24 12:31		1/27/24 12:31		1/27/24 12:31						1/27/24 14:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/27/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 4

		279273101		924000462		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku R 633		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								True		False		Vysočina		Jihlava		Plandry				Plandry																1127757		672070								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				87.8		1/27/24 12:34		1/27/24 12:34		1/27/24 12:34						1/27/24 17:49		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Západ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Havlíčkův Brod)		False		False						0		0		0		21								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		1/27/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279275101		924000464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach komunikace přes železniční přejezd		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dolní Lutyně																				1094009		458802		-41				P6512								1/27/24 12:46		1/27/24 12:46		1/27/24 12:46						1/28/24 5:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 16000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/27/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279276101		924000465		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Pohyb civilních osob v kolejišti a průjezdném profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký		Liberec		Chrastava				Andělská Hora																970950		693916		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				7		1/27/24 14:54		1/27/24 14:54		1/27/24 14:54						1/27/24 16:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/27/24 15:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279277101		924000466		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zapadlé dodávkové vozidlo v kolejišti		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský		Benešov		Sázava				Sázava																1071570		712570		-45				P5780								1/27/24 17:31		1/27/24 17:31		1/27/24 17:31						1/27/24 18:53		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/27/24 17:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279278101		924000467		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Jindřichov																				1052532		518776		-42						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				19.8		1/27/24 18:45		1/27/24 18:45		1/27/24 18:45						1/27/24 22:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Krnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/27/24 19:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279279101		924000468		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046926		739256		-45										2.9		1/27/24 21:58		1/27/24 21:58		1/27/24 21:58						1/27/24 22:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/27/24 22:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														1

		279280101		924000469		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  komunálního odpadu 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		Nejbližší adresa: 23m -> Hlavní 128, Vranovice (okr. Brno-venkov)u nádraží, 		1186272		601032		-44												1/28/24 0:18		1/28/24 0:18		1/28/24 0:18		1/28/24 0:30		1/28/24 0:35		1/28/24 2:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		2		150		8		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/28/24 0:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		279281101		924000470		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvízlý vozík v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 2		Vinohrady						Wilsonova		300								1043581		741860		-45												1/28/24 3:08		1/28/24 3:08		1/28/24 3:08						1/28/24 3:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/28/24 3:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279283101		924000471		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 - poškozený sběrač HDV 6189 158-9		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098303		677855		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				239.9		1/28/24 7:11		1/28/24 7:11		1/28/24 7:11						1/28/24 11:50		12/31/99 0:00		0						Retrack Czech, s.r.o.,Retrack Czech, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/28/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279284101		924000472		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin. Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		330/170,300, u P8174		1152415		534370		-43				P8174								1/28/24 7:58		1/28/24 7:58		1/28/24 7:58						1/28/24 12:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/28/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		279285101		924000473		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce. Přeložka parního kotle		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Na Sklárně		1		DKV Plzeň				Nejbližší adresa: 195m -> Východní Předměstí 2730, Východní Předměstí, Plzeň 4 (okr. Plzeň-město)OCÚ Západ, 		1069401		820703		0												1/28/24 8:20		1/28/24 8:20		1/28/24 8:20						1/28/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Iron monument club Plzeň,Iron monument club Plzeň		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/28/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279287101		924000475		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze štěpky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 82m -> PHA/413,8 (okr. ), 		1040458		742440		-45										0		1/28/24 15:17		1/28/24 15:17		1/28/24 15:17						1/28/24 15:57		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		1/28/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279288101		924000476		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 21m -> PHA/8,1 (okr. ), 		1049113		744177		-45										0		1/28/24 16:13		1/28/24 16:13		1/28/24 16:13		1/28/24 16:26		1/28/24 16:26		1/28/24 16:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS st Krč)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/28/24 16:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279289101		924000477		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 811 678-2 s osobou		I. stupeň poplachu		Opava				Opava		KRPT-26688/TČ-2024-070672						True		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		km 110,900		1086370		498723		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				110.7		1/28/24 18:23		1/28/24 18:23		1/28/24 18:23						1/28/24 21:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, PO Ostrava)		False		False						1		0		0		31								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/28/24 18:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279290101		924000478		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Na Výhledech, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem).		977504		763099		-44												1/28/24 20:39		1/28/24 20:39		1/28/24 20:39				1/28/24 21:19		1/28/24 21:37		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK a SDHO Stebno), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/28/24 20:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279291101		924000479		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Velký Luh																		traťová kolej žkm 11,837		1008300		885619		-46						Cheb - Luby u Chebu				11.9		1/28/24 21:04		1/28/24 21:05		1/28/24 21:05						1/28/24 22:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/28/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279292101		924000480		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				962817		682367		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				177.4		1/28/24 21:34		1/28/24 21:34		1/28/24 21:34						1/28/24 22:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, správní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení), Veterinární správa		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/28/24 21:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279293101		924000481		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Štěpánov																		v úseku 73,300 - 73,800		1110649		551111		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				73.5		1/28/24 21:58		1/28/24 21:58		1/28/24 21:58						1/29/24 0:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/28/24 22:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279295101		924000482		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Omytí HDV 380 002-6 od biologických stop po srážce s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Michle						Chodovská		1476						101 kolej		1047453		739606		-45												1/29/24 4:00		1/29/24 4:00		1/29/24 4:00						1/29/24 4:30		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, ONJ PHA,ONJ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/29/24 4:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279296101		924000483		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																				1005087		855645		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				12.3		1/29/24 7:31		1/29/24 7:31		1/29/24 7:31						1/29/24 10:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/29/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		279298101		924000484		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Valšov																		310/0,900		1086401		530609		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				0.9		1/29/24 7:57		1/29/24 7:57		1/29/24 7:57						1/29/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Bruntál)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/29/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279297101		924000485		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Hořice na Šumavě				Hořice na Šumavě																1185079		780557								České Budějovice - Černý Kříž				42.5		1/29/24 7:56		1/29/24 7:56		1/29/24 7:56						1/29/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Český Krumlov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/29/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12

		279299101		924000486		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				968700		749188		-44						Ústí nad Labem - Děčín				450.6		1/29/24 8:17		1/29/24 8:17		1/29/24 8:17						1/29/24 13:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/29/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10+ 20m2 nálet

		279300101		924000487		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů před kácením		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Vyškov																				1154457		569410		-44		Vyškov na Moravě (žst.)										1/29/24 8:29		1/29/24 8:29		1/29/24 8:29						1/29/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/29/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279301101		924000488		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz dodávkového vozidla do dřevěné závory na P 4613		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Rožďalovice				Rožďalovice														Přejezd P4613		1026634		685925		-44				P4613												1/29/24 9:17						1/29/24 11:29		3/20/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk, SDH Libáň), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0		chladící kapalina,benzín (1203) 2 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 7 kg		2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/29/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279302101		924000489		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		323/5,4 2. traťová kolej		1104319		469811		-42										5.4		1/29/24 10:02		1/29/24 10:02		1/29/24 10:02						1/29/24 10:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Rybníky Slezská,Myslivecký spolek Rybníky Slezská, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecký spolek Rybníky Slezská)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/29/24 10:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279303101		924000490		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní automobil v příkopě přes střechu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		osobní vozidlo		1086705		596068		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				0		1/29/24 11:53		1/29/24 11:53		1/29/24 11:53				1/29/24 12:25		1/29/24 12:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (Lanškroun), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		5		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/29/24 12:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279304101		924000491		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 818 005-1  s nákladním vozidlem		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice		 č. j. KRPU-20019/TČ-2024-040672						False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				992889		761895		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				495.2		1/29/24 12:43		1/29/24 12:43		1/29/24 12:43						1/29/24 14:23		12/31/99 0:00		0						AŽD Praha, s.r.o,AŽD Praha, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL , SWIETELSKY stavební, s.r.o.,SWIETELSKY stavební, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci AŽD Praha s.r.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic, státní organizace )		False		False						0		1		0		4								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/29/24 13:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279305101		924000492		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 471 025-7 s osobou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								True		False		Moravskoslezský		Karviná		Karviná				Staré Město														320/335,0 2. traťová kolej		1099224		453395		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				335.4						1/29/24 13:05						1/29/24 16:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Karviná), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Ostatní subjekty(název) (pohřební služba)		False		False						1		0		0		120								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 3 kg, voda pro technický zásah = 100		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		1/29/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279306101		924000493		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění naplavenin z pilířů mostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Sudislav nad Orlicí																		naplaveniny + mostní konstukce 010/263,032 + 264,303		1069774		609852		-43						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				264.3		1/29/24 13:33		1/29/24 13:33		1/29/24 13:33				1/29/24 14:35		1/29/24 16:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Povodí Labe,povodí Labe, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/29/24 14:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279307101		924000494		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Za jízdy vlaku Lv 52344  došlo k projetí cestového návěstidla Lc112a s návěstí „Stůj“.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										1/29/24 16:37		1/29/24 16:37		1/29/24 16:37						1/29/24 18:43		12/31/99 0:00		0						PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s. ,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s. , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Libor Duraj, traťový dispečer), Podnikající právnické a fyzické osoby (Miloslav Haifler, vedoucí provozu infrastruktury), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pavlína Tomešová, dozorčí provozu), Podnikající právnické a fyzické osoby (Petr Mikeš, strojvedoucí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/29/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Druh MU: incident. Příčinou MU bylo Nerespektování návěsti „Stůj“ cestového návěstidla Lc112a. Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.

		279309101		924000496		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejení žel. vozu  č. 31 56 4768136-2 jednou nápravou - na vlečce		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Mohelnice																		V915647681362, vlečka Siemens, kusá kolej č. 3, km 0,427		1098983		567216		-43		Mohelnice (žst.)										1/29/24 17:21		1/29/24 17:21		1/29/24 17:21						1/29/24 22:13		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,PJ Česká Třebová, Siemens, s.r.o.,SART-stavby a rekonstrukce a.s., Šumperk, Uničovská 2944/1b		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (NP ČDC Česká Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (v. o. Správa železnic, státní organizace, O18 ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (SART a.s. Šumperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/29/24 18:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279310101		924000497		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jeneč																				1040196		757364		-45				P2240								1/29/24 18:39		1/29/24 18:39		1/29/24 18:39						1/29/24 20:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/29/24 19:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279311101		924000498		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Monitoring, zakouřený výtah, 2. nástupiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-15555/TC-2024-030517						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070267		821715		-46												1/29/24 18:56		1/29/24 19:04		1/29/24 19:41		1/29/24 19:45		1/29/24 19:45		1/29/24 21:14		2/10/00 12:00		1500						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO (KŘ HZS PLZ - ZPP), Policie ČR (SPJ Plzeň-Město, OO Plzeň-Střed)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/29/24 19:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		6		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky vodou z hydrantu		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279312101		924000499		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				967822		744112		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				7		1/29/24 21:20		1/29/24 21:20		1/29/24 21:20						1/29/24 23:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/29/24 21:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		279313101		924000500		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Test centrálního vypnutí el. energie v žst. České Budějovice		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										1/30/24 0:10		1/30/24 0:10		1/30/24 0:10						1/30/24 1:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (SS - ZÁPAD), Podnikající právnické a fyzické osoby (OZO OŘ PLZ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/30/24 0:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		279314101		924000501		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár staré matrace ve starém překladišti, squat, bezdomovci		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		"Holubí dům"		1041610		642545		-44		Hradec Králové hlavní nádraží (žst.)										1/30/24 3:21		1/30/24 3:21		1/30/24 3:21		1/30/24 3:38		1/30/24 3:40		1/30/24 5:29		12/31/99 0:00		0						Rovina Engineering, s.r.o.,Rovina Engineering, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Králové), Policie ČR (PČR Hradec Králové), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (Securitas žst. Hradec Králové)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/30/24 4:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279315101		924000502		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Sp 1602		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								True		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		321/24,7		1108227		467008		-42		Ostrava-Bartovice (žst.)										1/30/24 5:07		1/30/24 5:07		1/30/24 5:07						1/30/24 6:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		32								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/30/24 5:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279318101		924000504		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznutý kamion pod viaduktem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-16753/PŘ-2024-030506						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1069365		820647		-46		Plzeň seř.n. (kolej.sk.)										1/30/24 7:13		1/30/24 7:13		1/30/24 7:13						1/30/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Grillmayer Transport und Logistik GmbH ,Bad Vilbel,Grillmayer Transport und Logistik GmbH,Bad Vilbel, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (SMT OŘ Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/30/24 7:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279319101		924000505		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				991454		754683		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				406.5		1/30/24 7:42		1/30/24 7:42		1/30/24 7:42						1/30/24 13:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/30/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279320101		924000506		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský		Uherské Hradiště		Uherský Brod				Újezdec														S692739, 341/119,4		1186684		521893								Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				119.4		1/30/24 7:44		1/30/24 7:44		1/30/24 7:44						1/30/24 15:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/30/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279321101		924000507		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů podél tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		stromy, 017/74,800		1086792		596488		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				74.8		1/30/24 7:56		1/30/24 7:56		1/30/24 7:56				1/30/24 9:12		1/30/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/30/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		279322101		924000508		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněného stromu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		142/12,3  Bystroň 728332476		1005093		855645		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				12.3		1/30/24 7:57		1/30/24 7:57		1/30/24 7:57						1/30/24 12:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/30/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														14

		279324101		924000509		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966942		686597		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				171		1/30/24 8:00		1/30/24 8:00		1/30/24 8:00						1/30/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Frýdlant)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/30/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														900m2

		279323101		924000510		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technologická pomoc		Prolití hromady větví po pálení		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Kostěnice																		ohniště 010/295,100		1064600		638951		-44		Kostěnice (žst.)														1/30/24 8:00				1/30/24 9:41		1/30/24 11:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1/30/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279325101		924000511		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Blatnice pod Svatým Antonínkem																		Trať č. 343, traťový úsek Veselí na Moravě - Lipov, km 62,400, žst. Blatnice pod svatým Antonínkem		1195096		540623		-44		Blatnice pod Svatým Antonínkem (z.)										1/30/24 8:09		1/30/24 8:09		1/30/24 8:09						1/30/24 14:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí na Moravě)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		1/30/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		279326101		924000512		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Volary				Volary						Tolarova		355						197/55,900		1167544		799752				Volary										1/30/24 8:13		1/30/24 8:13		1/30/24 8:13						1/30/24 13:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prachatice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/30/24 9:14		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279327101		924000513		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněného stromu nad železniční tratí		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1127827		672803		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				87						1/30/24 8:14						1/30/24 10:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/30/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279328101		924000514		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Veltruby																				1052569		687744		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				303.2		1/30/24 8:40		1/30/24 8:40		1/30/24 8:40						1/30/24 12:01		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Myslivecký spolek,Honitba Veltruby, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/30/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		279329101		924000515		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění usmrcené zvěře 		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				973367		771402		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				12.4		1/30/24 9:02		1/30/24 9:02		1/30/24 9:02						1/30/24 9:50		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/30/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279330101		924000516		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1055566		689767		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				350.7		1/30/24 9:34		1/30/24 9:34		1/30/24 9:34						1/30/24 12:20		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Velim - Vítězov, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/30/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														8

		279331101		924000517		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře - prase		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				975195		754217		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				523.799						1/30/24 12:00						1/30/24 13:10		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/30/24 12:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279332101		924000518		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/455,3  Cheb par. č. 1393/12  oz. Mašek Jan  776570179		1022435		887115		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.3		1/30/24 12:57		1/30/24 12:57		1/30/24 12:57						1/30/24 18:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/30/24 13:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279333101		924000519		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom přes kolejový svršek		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Teplička																		149/40,4  výpr. Svěrák  972457001		1020683		853125		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				40.4		1/30/24 14:21		1/30/24 14:21		1/30/24 14:21						1/30/24 16:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/30/24 15:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279334101		924000520		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 9710 s pracovním strojem - vykolejení  jednou nápravou		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny		KRPU-20856/TČ-2024-040713						True		False		Ústecký kraj		Louny		Chlumčany																		Trať 110 v km 91,561, mezi žst.Louny a žst. Peruc.		1009957		780361		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				91.5		1/30/24 15:29		1/30/24 15:29		1/30/24 15:29						1/30/24 23:06		10/31/03 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD ZÁPAD , Metrostav, a.s.,Metrostav, a.s, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Louny, HZS SŽ UNL), Policie ČR (PČR Louny, Dopravní policie Louny)		False		False						0		0		0		3								False		False				3												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/30/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279335101		924000521		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaku Os9342, stržená trolej.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								True		False		Středočeský		Kolín		Pečky				Pečky														ŽST Pečky, 2. SK; km 363,790;		1048218		700337								Praha - Kolín (regionální doprava)				364		1/30/24 16:53		1/30/24 16:53		1/30/24 16:53						1/30/24 20:00		5/11/04 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kolín)		False		False						0		0		0		30								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/30/24 17:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279336101		924000522		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Majetín																		270/195,600		1131818		543257		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				195.6		1/30/24 17:31		1/30/24 17:31		1/30/24 17:31						1/30/24 18:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/30/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279337101		924000523		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										1/31/24 0:25		1/31/24 0:25		1/31/24 0:25						1/31/24 1:05		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/31/24 0:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279338101		924000524		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		železniční násep traťové koleje		1005130		855654		-45				P157								1/31/24 7:52		1/31/24 7:52		1/31/24 7:52						1/31/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/31/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279339101		924000525		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherský Brod																		S692739, 341/119.400		1186603		521730		-43		Újezdec u Luhačovic (žst.)										1/31/24 7:58		1/31/24 7:58		1/31/24 7:58						1/31/24 15:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/31/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279340101		924000526		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění 2 ks stromů		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Chlum																				1109117		791746		-46						Březnice - Strakonice				21.3		1/31/24 8:00		1/31/24 8:00		1/31/24 8:00						1/31/24 12:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - TO Blatná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/31/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279341101		924000527		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																		Žst. Lovosice areál ST		992815		762566		-44				P8459								1/31/24 8:01		1/31/24 8:01		1/31/24 8:01				1/31/24 9:14		1/31/24 10:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/31/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279342101		924000528		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		vyčkat u přejezdu na TO		978382		727685		-44				P2650								1/31/24 8:10		1/31/24 8:10		1/31/24 8:10						1/31/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/31/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		279343101		924000529		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy zasahující do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																				1087311		677808		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				252.7		1/31/24 8:36		1/31/24 8:36		1/31/24 8:36						1/31/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/31/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279344101		924000530		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek SŽ		1022392		887084		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		1/31/24 8:38		1/31/24 8:38		1/31/24 8:38						1/31/24 14:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/31/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														13

		279346101		924000531		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení 2 prázdných žel. vozů č. 31 54 3901150-5,31 54 3901072-1		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		26 staniční kolej		1058613		686472		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				346.1						1/31/24 8:51						1/31/24 15:39		4/9/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/31/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279347101		924000532		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Řízení provozu u opravy závor		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Horní Poříčí				Dolní Poříčí																1124662		799608						P1173								1/31/24 9:35		1/31/24 9:35		1/31/24 9:35						1/31/24 12:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/31/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána robert.matulka@jck.izscr.cz

		279348101		924000533		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		OSTATNÍ		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně jiné než chemické)		Únik plynu v žel. budově		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chrudim																		žst.		1067742		648740		-44		Medlešice (žst.)										1/31/24 10:56		1/31/24 10:56		1/31/24 10:56						1/31/24 13:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False														Zemní plyn (methan) (1971) 1 l				vegetace, ovzduší		False		False		hasební voda = 1 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		1/31/24 11:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279349101		924000534		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ulomená větev stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		Drážní těleso		971785		772653		-44				P2039								1/31/24 11:36		1/31/24 11:36		1/31/24 11:36				1/31/24 14:04		1/31/24 14:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/31/24 11:54		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1+ 1 větev

		279350101		924000535		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení dieselagregátu na podval		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Boleslavská třída		1831						Nemocnice NBK		1037665		697741		-44																1/31/24 11:59						1/31/24 14:09		12/31/99 0:00		0						Nemocnice Nymburk,s.r.o.,Nemocnice Nymburk, s.r.o.		nemocnice a lůžkové části poliklinik, odborné léčebné (111)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/31/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279351101		924000536		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Albrechtice																				1107687		454372		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				11.4		1/31/24 13:16		1/31/24 13:16		1/31/24 13:16						1/31/24 15:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Albrechtice ,Honební společenstvo Albrechtice , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/31/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279352101		924000537		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 35m -> Na slatinách 1489/17, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)bod orientačně, 		1046537		739133		-45												1/31/24 13:38		1/31/24 13:38		1/31/24 13:38						1/31/24 14:33		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/31/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279353101		924000538		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Projetí návěstidla zakazující jízdu vlakem Os 20915 - evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký		Liberec		Chrastava				Andělská Hora														bez zranění 		968508		694542								Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				10		1/31/24 14:05		1/31/24 14:05		1/31/24 14:05						1/31/24 15:11		12/31/99 0:00		0						Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		0		31		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/31/24 14:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279354101		924000539		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		ZOZ-dodávka užitkové vody		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nový Kostel																		výpravní budova		1007016		881896		-46		Nový Kostel (z.)														1/31/24 14:34						1/31/24 16:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/31/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279355101		924000540		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 115m -> Židenice č.ev. 1009, Židenice, Brno-Židenice (okr. Brno-město), 		1159497		594817		-44																1/31/24 14:54						1/31/24 17:45		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/31/24 15:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279356101		924000541		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku RJ1048 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		přímo ve stanici		1045354		730379		-45										397.1		1/31/24 17:04		1/31/24 17:04		1/31/24 17:04						1/31/24 20:26		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Regiojet, a.s.,Regiojet, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS st. Satalice), Policie ČR		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 300 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/31/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279357101		924000542		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																		mezi km 11,8 až 11,9		1002909		709393		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				11.8						1/31/24 18:23						1/31/24 20:15		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/31/24 18:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		279358101		924000543		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				961655		681076		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				179.4		1/31/24 19:28		1/31/24 19:28		1/31/24 19:28						1/31/24 20:49		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/31/24 20:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279359101		924000544		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 844 023-2  s hospodářským zvířetem (kráva)		I. stupeň poplachu		Cheb						KRPK-10586/Čj-2024-190213						False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Dolní Žandov																		traťová kolej		1029032		879704		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				441.9		1/31/24 23:32		1/31/24 23:32		1/31/24 23:32						2/1/24 2:53		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o. ,Farma Palič, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OOP Cheb - venkov)		False		False						0		0		0		3								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/31/24 23:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279361101		924000546		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Horní Dvořiště				Horní Dvořiště																1205979		765606								České Budějovice - Summerau				63.3		2/1/24 7:44		2/1/24 7:44		2/1/24 7:44						2/1/24 11:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/1/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														13

		279362101		924000547		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		Nová Role		1005136		855653		-45				P157								2/1/24 7:46		2/1/24 7:46		2/1/24 7:46						2/1/24 12:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/1/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279363101		924000548		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz rozvodné el. skříně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				978200		764993		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				2		2/1/24 7:48		2/1/24 7:48		2/1/24 7:48						2/1/24 10:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/1/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279364101		924000549		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Potštejn																		stromy, 021/71,900		1061757		607245		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				71.9		2/1/24 7:54		2/1/24 7:54		2/1/24 7:54				2/1/24 0:00		2/1/24 11:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/1/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279366101		924000550		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Kunovice																		S692738, 341/101,400		1183004		537178		-44		Kunovice (žst.)										2/1/24 8:06		2/1/24 8:06		2/1/24 8:06						2/1/24 11:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město u UH)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/1/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279365101		924000551		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				978464		726516		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				19.4		2/1/24 8:05		2/1/24 8:05		2/1/24 8:05						2/1/24 13:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/1/24 9:04		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279367101		924000552		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových stromů a křovin		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				968718		749179		-44						Ústí nad Labem - Děčín				450.6		2/1/24 8:15		2/1/24 8:15		2/1/24 8:15						2/1/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/1/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279368101		924000553		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 193 636-8		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 252, km 85,142		1210136		581346		-44										85.2		2/1/24 8:41		2/1/24 8:41		2/1/24 8:41						2/1/24 11:28		12/31/99 0:00		0						LTE Czechia, s.r.o.,LTE Czechia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/1/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279370101		924000554		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070261		821710		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/1/24 9:00		2/1/24 9:00		2/1/24 9:00				2/1/24 9:26		2/1/24 9:59		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/1/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279371101		924000555		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z vybydleného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Sklářská		1223						vidí kouř z baráku, bílá budova, z přízemí, 1 patro		976042		762781		-44												2/1/24 9:20		2/1/24 9:20		2/1/24 9:20		2/1/24 9:25		2/1/24 9:50		2/1/24 9:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 200 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/1/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279372101		924000556		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Hlášená koruna stromu v jízdním profilu trati		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1037707		744152		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				418.7		2/1/24 11:46		2/1/24 11:46		2/1/24 11:46						2/1/24 13:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/1/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279373101		924000557		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022283		887293		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/1/24 13:13		2/1/24 13:13		2/1/24 13:13						2/1/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/1/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														18

		279374101		924000558		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu ve vybydleném domě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		811						v přízemí,    hlídka na místě,   matrace.... bordel		976149		761410		-44												2/1/24 14:47		2/1/24 14:47		2/1/24 14:47		2/1/24 14:52		2/1/24 15:20		2/1/24 15:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/1/24 14:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279375101		924000559		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Dobřichov																				1048936		698915		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				362.2		2/1/24 18:00		2/1/24 18:00		2/1/24 18:00						2/1/24 19:26		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Pečky-Čejkovna, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/1/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		279376101		924000560		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 814 214-3 s osobou		I. stupeň poplachu		Kladno						KRPS–31120/TŘ–2024–011471						False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Vrané nad Vltavou				Vrané nad Vltavou						Vltavská		729						dle aml		1060164		748566		-45												2/1/24 18:20		2/1/24 18:20		2/1/24 18:20						2/1/24 20:58		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jílové, HZS Praha st.11), Policie ČR (sl.č. 341528), Zdravotnická záchranná služba (č. 511)		False		False						0		1		0		0								False		False		hasební voda = 300 l		3												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/1/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279377101		924000561		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet HDV 363 241-1 se skotem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Žichlínek																		L3632411 + zvěř, 270/ 20,100		1086906		587544		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				20.1		2/1/24 19:44		2/1/24 19:44		2/1/24 19:44				2/1/24 21:52		2/1/24 23:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR, V šetření PČR,V šetření PČR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OO Lanškroun), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/1/24 20:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279378101		924000562		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-16862/PŘ-2024-020706						False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Chlum																				1108282		791702		-46				P1339								2/1/24 21:32		2/1/24 21:32		2/1/24 21:32				2/1/24 22:39		2/1/24 23:59		1/3/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Strakonice), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blatná)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		2/1/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279379101		924000563		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Popice				Popice																1191097		597134								Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				111.5		2/2/24 7:19		2/2/24 7:19		2/2/24 7:19						2/2/24 10:02		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/2/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		279380101		924000564		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																				985980		781763		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				35.5		2/2/24 7:48		2/2/24 7:49		2/2/24 7:49						2/2/24 11:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/2/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														křoví

		279381101		924000565		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Skalice nad Svitavou																				1128971		594816		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				194.5		2/2/24 7:54		2/2/24 7:54		2/2/24 7:54						2/2/24 10:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/2/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279382101		924000566		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin. Nebezpečně nakloněné stromy		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Nová Role				Nová Role														trať 142, žkm 12,300		1005109		855637														2/2/24 7:59		2/2/24 7:59		2/2/24 7:59						2/2/24 12:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/2/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		279383101		924000567		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				983338		760507		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				508.2						2/2/24 8:33						2/2/24 9:29		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/2/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279384101		924000568		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom. Strom ohrožující bezpečnost		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Novohradská 754, Č. Budějovice		1167453		754729		-46										118.6		2/2/24 8:37		2/2/24 8:37		2/2/24 8:37						2/2/24 10:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (ekolog ČD Cargo)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/2/24 8:50		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														Ořez 2

		279385101		924000569		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022283		887293		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/2/24 12:25		2/2/24 12:25		2/2/24 12:25						2/2/24 17:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/2/24 12:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														21

		279386101		924000570		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				979071		684334		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				7.4		2/2/24 12:53		2/2/24 12:53		2/2/24 12:53						2/2/24 13:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/2/24 13:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279387101		924000571		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring cesty pro přepravu bagru Liebherr 922		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký		Prostějov		Vrbátky				Vrbátky														301/88,2, Olomouc + Prostějov - Vrbátky		1131295		552003								(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				88.2		2/2/24 12:56		2/2/24 12:56		2/2/24 12:56						2/2/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/2/24 13:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279388101		924000572		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pohyb civilní osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL 13119/PŘ-2024-1800						False		False		Liberecký		Liberec		Stráž nad Nisou				Stráž nad Nisou														(P2819,"Liberec - Mníšek u Liberce",164.18700000,"","","Neumannova ulice, z. Stráž n/N","Stráž nad Nisou","Stráž nad Nisou",CZ0513,"železniční přejezd") muž asi pod vlivem alkoholu		971326		689857		-43				P2819								2/2/24 19:07		2/2/24 19:07		2/2/24 19:07						2/2/24 21:09		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/2/24 19:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279389101		924000573		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex336 Jižní expres s osobou - osoba exitus		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC 17442/Tč-2024						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice														L915473800042		1162547		754985		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				4.1		2/2/24 21:09		2/2/24 21:09		2/2/24 21:09						2/3/24 0:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV), Policie ČR (Dopravní polocie), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 GŘ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Dozorčí provozu)		False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/2/24 21:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		279390101		924000574		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Stržení trolejového vedení HDV 362 024-2		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		trať č. 230, traťový úsek Havlíčkův Brod - Kolín, km 224,361,		1107842		666510		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224		2/2/24 23:54		2/2/24 23:54		2/2/24 23:54						2/3/24 5:28		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/3/24 1:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279391101		924000575		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z profilu žel. tratě a TV		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Borovany				Radostice																1175626		746950				Radostice u Trocnova										2/3/24 1:02		2/3/24 1:02		2/3/24 1:02						2/3/24 3:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV České Budějovice)		False		False						0		0		0		5								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/3/24 1:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279392101		924000576		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Plameny ze dvora		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 55m -> U Vlečky 244/12 e, Předlice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem), 		975994		763747		-44												2/3/24 7:13		2/3/24 7:13		2/3/24 7:13				2/3/24 7:24		2/3/24 7:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Armatury KLAD, spol. ,s r.o.,Armatury KLAD, spol., s r.o.		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí na d Labem)		False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/3/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279393101		924000577		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Polná																				1118381		662982		-45		Kamenná (z.)										2/3/24 8:00		2/3/24 8:00		2/3/24 8:00						2/3/24 10:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/3/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		279394101		924000578		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Otradov																				1088576		631930		-44						Svitavy - Žďárec u Skutče				44.4		2/3/24 8:07		2/3/24 8:07		2/3/24 8:07						2/3/24 10:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/3/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279395101		924000579		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek SŽ		1022422		886975		-46				P10249								2/3/24 8:34		2/3/24 8:34		2/3/24 8:34						2/3/24 13:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/3/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														46

		279396101		924000580		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 33m -> Bohumínská 222/35, Staré Město, Karviná (okr. Karviná), 		1098262		454795		-41												2/3/24 9:05		2/3/24 9:05		2/3/24 9:05						2/3/24 10:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Ředitelství silnic a dálnic, s. p.,Ředitelství silnic a dálnic, s. p.		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		2/3/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		279397101		924000581		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Děhylov																				1096832		477568		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				268.3		2/3/24 9:33		2/3/24 9:33		2/3/24 9:33						2/3/24 10:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/3/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279398101		924000582		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Děhylov																		267.65		1097406		477206		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				267.6		2/3/24 10:08		2/3/24 10:08		2/3/24 10:08						2/3/24 10:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/3/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279399101		924000583		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola a seřízení technologie dávkovače vůně		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										2/3/24 10:10		2/3/24 10:10		2/3/24 10:10						2/3/24 10:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec OŘ PLZ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/3/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		279400101		924000584		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na trať		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Krnsko																				1015403		706851		-44		Krnsko (z.)										2/3/24 13:23		2/3/24 13:23		2/3/24 13:23						2/3/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/3/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279401101		924000585		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Volání eCall		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 28m -> Ašská 1782/54, Cheb (okr. Cheb), 		1021148		887993		-46												2/3/24 16:01		2/3/24 16:01		2/3/24 16:01						2/3/24 17:53		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/3/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279402101		924000586		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Na Nivách		3313						vypadá to vybydleně,   nikoho tam nevidí,  dvoupatrová		976002		762740		-44												2/3/24 19:33		2/3/24 19:33		2/3/24 19:33		2/3/24 19:45		2/3/24 19:52		2/3/24 20:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR Ústí nad Labem)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		1		150		10		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/3/24 19:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279403101		924000587		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				966776		697827		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				14.2		2/3/24 22:58		2/3/24 22:58		2/3/24 22:58						2/3/24 23:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/3/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279404101		924000588		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nahlodaný strom bobrem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 8		Bohnice														samostatně stojící strom, ostatní nakousané stromy jsou nakloněné nad řeku		1036807		743785		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				419.8		2/4/24 8:06		2/4/24 8:06		2/4/24 8:06						2/4/24 9:15		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/4/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														0

		279405101		924000589		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu, bývalá ubytovna		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Na Nivách		3313								976007		762737		-44												2/4/24 8:22		2/4/24 8:22		2/4/24 8:22		2/4/24 8:34		2/4/24 8:39		2/4/24 8:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		1		200		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/4/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279406101		924000590		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Černotín																		280/9,480, 2. traťová kolej		1132177		509112		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				9.2		2/4/24 8:59		2/4/24 8:59		2/4/24 8:59						2/4/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/4/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279407101		924000591		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní automobil v kolejišti		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-17809/PŘ-2024-020106						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Dívčice				Dubenec																1149483		766576		-46						Netolice - Týn nad Vltavou				0.5		2/4/24 11:29		2/4/24 11:29		2/4/24 11:29						2/4/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (pohotovost TO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/4/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		279408101		924000592		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár louky - 50 x 50m		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Rohatec				Rohatec						Soboňky		823						od adresy zhruba 100m, u rbyníka		1197822		557443		-44												2/4/24 12:32		2/4/24 12:32		2/4/24 12:32		2/4/24 12:50		2/4/24 13:02		2/4/24 17:02		12/31/99 0:00		0						Lesy ČR, s.p.,Lesy ČR, s.p.		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		2500		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279409101		924000593		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom nad vozovku a žel. trať		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Hanušovice																		stromy, 292/2,300		1065777		563138		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				0						2/4/24 12:51				2/4/24 13:10		2/4/24 13:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Sprava železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/4/24 12:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279410101		924000594		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Úkap nafty z HDV 754 068-5		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Studenec																		Trať 240, km 35,780		1153325		637034		-45						Brno - Jihlava				36		2/4/24 13:05		2/4/24 13:05		2/4/24 13:05						2/4/24 17:12		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 3 kg		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/4/24 14:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279411101		924000595		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Velvary																				1020478		752814		-45				P2109								2/4/24 15:53		2/4/24 15:53		2/4/24 15:53						2/4/24 17:27		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/4/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279412101		924000596		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadků ve sklepě budovy v demolici		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Nejbližší adresa: 52m -> Těšínská 2912/36, Předměstí, Opava (nečleněná část města) (okr. Opava), 		1088376		496013		-42												2/4/24 15:10		2/4/24 15:30		2/4/24 15:32		2/4/24 16:05		2/4/24 16:20		2/4/24 17:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Optim development, a.s.,Optim development, a.s.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		2		100		5		5						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		2/4/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279413101		924000597		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyproštění zapadlého vozidla SŽ		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Bavorovice																1160436		758358								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				220.6		2/4/24 16:20		2/4/24 16:20		2/4/24 16:20						2/4/24 17:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/4/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		279415101		924000598		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Test centrálního vypnutí el. energie v žst. České Budějovice		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice														2/4/24 23:58						2/5/24 2:00		12/31/99 0:00		0		Zatím nezjištěno				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci SŽ - investora a dodavatelských firem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/5/24 0:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279416101		924000599		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu do kolejiště		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Čisovice																				1066470		751563		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				21.5		2/5/24 1:27		2/5/24 1:27		2/5/24 1:27						2/5/24 3:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/5/24 2:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279418101		924000600		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 363 505-9  do stromu		I. stupeň poplachu		Cheb												True		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																				1037795		868099		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				426.2		2/5/24 1:58		2/5/24 1:58		2/5/24 1:58						2/5/24 5:19		2/8/04 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/5/24 2:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279417101		924000601		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku  Pn 54477 do stromu		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								True		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Střelské Hoštice																		L915473635042		1120970		801888		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				287.4		2/5/24 1:57		2/5/24 1:57		2/5/24 1:57						2/5/24 6:23		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/5/24 3:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		279419101		924000602		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu železniční trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096786		655903		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				20		2/5/24 4:40		2/5/24 4:40		2/5/24 4:40						2/5/24 6:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/5/24 5:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		279420101		924000603		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																		mezi nástupišti		991626		758979		-44		Žalhostice (žst.)										2/5/24 5:18		2/5/24 5:18		2/5/24 5:18				2/5/24 6:03		2/5/24 6:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/5/24 5:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279421101		924000604		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom přes silnici		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatov																		Nejbližší adresa: 385m -> Opatov 9, Opatov (okr. Svitavy), 		1087690		599275		-44												2/5/24 5:25		2/5/24 5:25		2/5/24 5:25				2/5/24 5:47		2/5/24 6:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Pardubický kraj,Správa a údržba silnic Pardubického kraje		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/5/24 5:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		279422101		924000605		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osoby s nezjištěným vlakem - osoba exitus		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec		KRPC-18168/TČ-2024-020371						False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Jindřichův Hradec																		Nejbližší adresa: 28m -> 225/25,1 (okr. ), 		1151080		716411		-46						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				0		2/5/24 5:41		2/5/24 5:41		2/5/24 5:41						2/5/24 9:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/5/24 6:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: martin.prox@jck.izscr.cz

		279423101		924000606		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom v profilu trati		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Malešov																				1071451		688088		-44						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				10.9		2/5/24 5:53		2/5/24 5:53		2/5/24 5:53						2/5/24 7:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/5/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		279424101		924000607		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Najetí HDV  (  nezjištěno) do stromu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Staré Město				Chrastice														strom, 		1061438		563749		-43				P4192												2/5/24 6:20				2/5/24 7:15		2/5/24 7:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/5/24 6:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		279425101		924000608		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru Liebherr 922		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Vrbátky																		S995499054337, 291/44,000, 301/88,200		1131286		551994		-43		Vrbátky (žst.)										2/5/24 7:43		2/5/24 7:43		2/5/24 7:43						2/5/24 13:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MES Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/5/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279426101		924000609		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Popelín				Popelín																1145808		701313								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				44.4		2/5/24 7:48		2/5/24 7:48		2/5/24 7:48						2/5/24 13:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,0Ř PLZ		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO J.Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/5/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP JH martin.prox@jck.izscr.cz

		279427101		924000610		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																				985961		781749		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				35.5		2/5/24 8:13		2/5/24 8:13		2/5/24 8:13						2/5/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ - ST)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/5/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														nálet m2 neudány

		279428101		924000611		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, traťový úsek Brno Královo Pole - Řečkovice, km 9,500		1155905		598915		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				9.5		2/5/24 8:29		2/5/24 8:29		2/5/24 8:29						2/5/24 11:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Havlíčkův Brod)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/5/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279429101		924000612		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/455,4		1022283		887293		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/5/24 8:33		2/5/24 8:33		2/5/24 8:33						2/5/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/5/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279430101		924000613		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Radkov				Radkov														Strom, 017/51,000		1100544		582823		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				51						2/5/24 9:00				2/5/24 10:02		2/5/24 11:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správe železnic s.o.  - TO Chornice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/5/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279431101		924000614		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Třešť				Salavice																1135181		677171								Kostelec u Jihlavy - Slavonice				2.2		2/5/24 9:11		2/5/24 9:11		2/5/24 9:11						2/5/24 10:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/5/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279432101		924000615		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou				Bílý Kostel nad Nisou								217								966802		697035				Bílý Kostel nad Nisou										2/5/24 9:15		2/5/24 9:15		2/5/24 9:15						2/5/24 10:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/5/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		279433101		924000616		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		kolejnice, 010/271,400		1069560		616260		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				271.4		2/5/24 9:59		2/5/24 9:59		2/5/24 9:59				2/5/24 11:08		2/5/24 14:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa želetnic s.o. - TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/5/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279434101		924000617		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace náletového porostu		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Trpísty																				1058101		846149		-46						Plzeň - Bezdružice				8.8		2/5/24 10:00		2/5/24 10:00		2/5/24 10:00						2/5/24 13:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Stříbro)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/5/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2m2 nálet

		279435101		924000618		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osoby z výtahu		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Čelákovice				Čelákovice						Masarykova		197								1038423		718179		-44												2/5/24 10:04		2/5/24 10:04		2/5/24 10:04						2/5/24 11:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/5/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279436101		924000619		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes komunikaci, visí nad silnicí cca 3,5 m na jedné straně a na druhý opřený o silnici		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 102m -> Česká Třebová č.ev. 590, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1080359		599134		-43												2/5/24 10:37		2/5/24 10:37		2/5/24 10:37				2/5/24 10:45		2/5/24 11:17		12/31/99 0:00		0						SÚS Pardubického kraje,SÚS Pardubického kraje		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/5/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		279437101		924000620		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Královské Poříčí																		Nejbližší adresa: 167m -> Dr. Kocourka 623, Sokolov (okr. Sokolov)140/207,6,  972444440 Petr Zilvar		1013210		865978		-46												2/5/24 11:47		2/5/24 11:47		2/5/24 11:47						2/5/24 13:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/5/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279438101		924000621		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Únik provozní kapaliny z HDV č. 754 029-7 vlaku R326 Silva Nortica		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Nová Ves nad Lužnicí				Nová Ves nad Lužnicí								81						L925427540297		1188446		725632				Nová Ves nad Lužnicí										2/5/24 12:23		2/5/24 12:23		2/5/24 12:23						2/5/24 14:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														motorová nafta (1202) ,1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ŐL - Ex 82  = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/5/24 13:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP JH martin.prox@jck.izscr.cz

		279439101		924000622		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom u trati		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Otvovice																				1028700		752604		-45						Kralupy nad Vltavou - Kladno				18.6		2/5/24 13:47		2/5/24 13:47		2/5/24 13:47						2/5/24 14:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/5/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279440101		924000623		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom před vlakem Os 9245 - bez najetí.		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Chocerady																		km zatím nevíme		1069169		716387		-45		Samechov (žst.)										2/5/24 14:47		2/5/24 14:47		2/5/24 14:47						2/5/24 16:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/5/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279441101		924000624		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár os.automobilu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 71m -> Horní Lomany 281, Horní Lomany, Františkovy Lázně (okr. Cheb)20 metrů od pumpy, 		1016487		888105		-46												2/5/24 15:45		2/5/24 15:45		2/5/24 15:45		2/5/24 15:53		2/5/24 15:54		2/5/24 16:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																autopřípravky				False		False				1		0		0		0		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/5/24 15:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		279442101		924000625		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sražený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Hrušovany u Brna																		Trať č. 251, traťový úsek Hrušovany u Brna - Židlochovice, km 2,000		1179132		599900		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				2		2/5/24 17:16		2/5/24 17:16		2/5/24 17:16						2/5/24 18:32		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Židlochovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/5/24 17:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279443101		924000626		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																		Trať č 124 v km 7,0 mezi žst. Chomutov a žst. Březno u Chomutova.		994003		810488		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				7		2/5/24 22:01		2/5/24 22:01		2/5/24 22:01				2/5/24 22:32		2/5/24 22:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Spořice,Myslivecké  sdužení Spořice, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		2/5/24 22:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279444101		924000627		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Evakuace 20 osob z  HDV 914 177-1		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								True		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		L9141771, 017/6,300		1086642		598020		-43										6.3		2/6/24 7:03		2/6/24 7:03		2/6/24 7:03				2/6/24 7:36		2/6/24 7:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel O18)		False		False						0		0		0		20								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/6/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279446101		924000628		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce, naložení elektrocentrál		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 306m -> Jeremenkova 66, Pudlov, Bohumín (okr. Karviná)OTV Bohumín, 		1095623		465512		-42												2/6/24 7:36		2/6/24 7:36		2/6/24 7:36						2/6/24 13:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SŽ Přerov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		2/6/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Nejbližší adresa: 306m -> Jeremenkova 66, Pudlov, Bohumín (okr. Karviná)OTV Bohumín, 

		279445101		924000629		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Řečkovice a Mokrá Hora		Řečkovice														Nákladiště Královo Pole		1155861		598921														2/6/24 7:36		2/6/24 7:36		2/6/24 7:36						2/6/24 13:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/6/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279447101		924000630		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Přelouč																				1058890		661655		-44		Přelouč (žst.)														2/6/24 8:13						2/6/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/6/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279448101		924000631		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nákladní vozidlo uvízlé na železničním přejezdu P 6373		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Vysočina		Pelhřimov		Důl				Důl																1117694		708825		-45				P6373												2/6/24 8:15						2/6/24 10:54		12/31/99 0:00		0						Marián Pisio Amme Tranz Slovakia,Marián Pisio Amme Tranz Slovakia, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/6/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279449101		924000632		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek SŽ		1022392		887053		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/6/24 8:26		2/6/24 8:26		2/6/24 8:26						2/6/24 12:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/6/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279450101		924000633		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování dřevin		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Bílina				Mostecké Předměstí																985665		781522								Děčín - Kadaň-Prunéřov				35.1		2/6/24 8:30		2/6/24 8:30		2/6/24 8:30				2/6/24 11:09		2/6/24 11:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/6/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														450m2 nálet

		279451101		924000634		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Malé Březno				Malé Březno														073/442600		975291		750983								Ústí nad Labem - Děčín				442.6		2/6/24 9:03		2/6/24 9:03		2/6/24 9:03				2/6/24 9:31		2/6/24 10:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		chloramin = 1		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/6/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279452101		924000635		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Hostivice																		17.7		1045160		757471								Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				17.7		2/6/24 9:04		2/6/24 9:04		2/6/24 9:04						2/6/24 11:19		12/31/99 0:00		0						Honitba Chýně,Honitba Chýně, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/6/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279453101		924000636		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Lenešice																		u návěstidla směrem na Dobroměřice		1004622		783936		-45						Most - Rakovník				100.3		2/6/24 9:31		2/6/24 9:31		2/6/24 9:31						2/6/24 12:25		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Samospráva, hejtman, starosta (obec Dobroměřice)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		2/6/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279454101		924000637		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů ke kácení		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061063		650829		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				307.8						2/6/24 9:36						2/6/24 11:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/6/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279458101		924000639		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		km 32,450		1105191		470853		-42										32.5		2/6/24 10:45		2/6/24 10:45		2/6/24 10:45						2/6/24 12:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Hrabová,Myslivecký spolek Hrabová, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/6/24 11:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279459101		924000640		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění zapadlého nákladního vozidla  z travnaté plochy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		Nejbližší adresa: 21m -> C/2,4 (okr. ), 		1084132		600033		-43										0		2/6/24 11:30		2/6/24 11:30		2/6/24 11:30				2/6/24 12:27		2/6/24 12:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR, Trojek, a.s.,Trojek,a.s.		jiný pozemek (627), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Hrochostroj a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/6/24 11:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279460101		924000641		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zabouchnutých dveří u WC - invalidé - nikdo se tam nenachází		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286								1139703		534364		-43												2/6/24 11:55		2/6/24 11:55		2/6/24 11:55						2/6/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		technicko provozní budovy (151)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/6/24 12:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279462101		924000643		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Služ 52357  na železničním přejezdu P5666  s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov		KRPS-35323-2/PŘ-2024-011406						False		False		Středočeský		Praha-východ		Mnichovice				Mnichovice														49°55'59,796''N 14°42'22,984''E (Nádražní 134, Mnichovice - část Mnichovice, okr (Nádražní 134, Mnichovice - část Mnichovice, okr. Praha-východ)		1062752		724864		-45				P5666								2/6/24 14:56		2/6/24 14:56		2/6/24 14:56						2/6/24 17:43		7/12/00 14:24		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (327100)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/6/24 15:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Řidička osobního automobilu Thi Nnogoan Nguzen, narozena 10. 7. 1990.

		279463101		924000644		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Benešov nad Ploučnicí				Benešov nad Ploučnicí																970164		740978								Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				11.8		2/6/24 15:25		2/6/24 15:25		2/6/24 15:25						2/6/24 16:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/6/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279464101		924000645		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sesuv kamení na kolejiště		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Ledečko																		39.95		1074226		710387		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				40		2/6/24 18:24		2/6/24 18:24		2/6/24 18:24						2/6/24 20:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/6/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279465101		924000646		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár koše v budově		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						prosklená část hl. nádraží		1161228		597841		-44												2/6/24 18:34		2/6/24 18:34		2/6/24 18:34		2/6/24 18:45		2/6/24 18:45		2/6/24 19:05		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/6/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279466101		924000647		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osoba ve výtahu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod						Nádražní		72						IV. nástupiště		1107657		666570		-45																2/6/24 20:03						2/6/24 20:40		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic,státní organizace,OŘ BNO 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/6/24 20:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279467101		924000648		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 442 s osobou		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek		KRPT-36288/TČ-2024-070281						False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		km 309		1122693		443232		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				309		2/7/24 2:59		2/7/24 2:59		2/7/24 2:59						2/7/24 5:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, SK-RAILL - OSD Bratislava,ČD, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Třinec), Policie ČR (Policie ČR a kriminální policie ČR), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic,OŘ Ostrava, ÚNŘP, odb. technol., odd. metodiky technol. činností), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						1		0		0		0								False		False		vápno CaCO3 = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/7/24 3:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279468101		924000649		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nález usmrcené osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								True		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Šumice																		L v šetření, 341/121,085 		1186733		520352		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				121.1						2/7/24 4:58						2/7/24 11:27		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o. , Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV Uherské Hradiště a Zlín), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí oddělení, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno)		False		False						1		0		0		14								False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		2/7/24 5:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279469101		924000650		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nahnutý sloup s ovětlením, hrozí pádem		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Vysočina		Pelhřimov		Humpolec				Humpolec														mezi firmou Profil a budovou nádraží		1112574		684764		-45						Havlíčkův Brod - Humpolec				25.3						2/7/24 7:17						2/7/24 9:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/7/24 7:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279470101		924000651		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z jímky pod tratí		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lešná																		280/19,400, 270/212,000		1135453		500238		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				19.4		2/7/24 7:38		2/7/24 7:38		2/7/24 7:38						2/7/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/7/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279471101		924000652		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1041223		638963		-44		Hradec Králové-Slezské Předměstí (žst.)										2/7/24 8:10		2/7/24 8:10		2/7/24 8:10						2/7/24 16:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hradec Králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/7/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														12

		279472101		924000653		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacích propustků		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1106859		477617		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				257.399		2/7/24 8:12		2/7/24 8:12		2/7/24 8:12						2/7/24 10:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Ostrava)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/7/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279473101		924000654		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		V jízdním profilu trati		987297		762472		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				417.6		2/7/24 8:27		2/7/24 8:27		2/7/24 8:27						2/7/24 9:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/7/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279474101		924000655		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Dovoz materiálu		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové				Plotiště nad Labem						Na Důchodě		719								1040802		642372		-44												2/7/24 8:32		2/7/24 8:32		2/7/24 8:32						2/7/24 14:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/7/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279475101		924000656		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin z pozemku SŽ		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022281		887293		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/7/24 8:46		2/7/24 8:46		2/7/24 8:46						2/7/24 13:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/7/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279476101		924000657		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																		Trať 244, km142,500		1164331		607870		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				142.5		2/7/24 9:35		2/7/24 9:35		2/7/24 9:35						2/7/24 12:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/7/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279477101		924000658		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1108488		478851		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				255.3		2/7/24 10:33		2/7/24 10:33		2/7/24 10:33						2/7/24 11:38		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení  Poodří,Myslivecké sdružení  Poodří, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/7/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279478101		924000659		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Vyproštění vozidla HZS		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně				Úšovice								28								1038345		867889		-46												2/7/24 11:34		2/7/24 11:34		2/7/24 11:34						2/7/24 15:36		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				HZS Karlovarského kraje,HZS Karlovarského kraje		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/7/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279479101		924000660		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach vozovky a žel. přejezdu P6512		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dolní Lutyně																				1094025		458834		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				281.9		2/7/24 11:52		2/7/24 11:52		2/7/24 11:52						2/7/24 13:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 8000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/7/24 12:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279480101		924000661		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dolní Břežany																				1058056		746729		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				34		2/7/24 12:29		2/7/24 12:29		2/7/24 12:29						2/7/24 13:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/7/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279481101		924000662		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár rozvaděče		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Michle						Chodovská		1476								1047452		739603		-45												2/7/24 17:19		2/7/24 17:24		2/7/24 17:24		2/7/24 17:41		2/7/24 18:40		2/7/24 18:44		1/9/00 12:00		10						ČD, a.s.,OCÚ Střed		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/7/24 17:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		130		rozvaděče				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		279482101		924000663		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Os 17520 po rozřezu výhybky č.4, bez zranění		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský		Klatovy		Kolinec				Kolinec														při odjezdu Os 17520 ( GWTR ), hnací vozidlo č. 95 80 0 650 533-2, z koleje 1a směr Nemilkov došlo k rozřezu výhybky č.4 ( km 30,520 ) - bez vykolejení, bez zranění		1120227		826223								Horažďovice předměstí - Domažlice				30.5		2/7/24 19:02		2/7/24 19:02		2/7/24 19:02				2/7/24 20:09		2/7/24 21:36		1/30/00 0:00		0						GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		9								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		2/7/24 19:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279483101		924000664		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 23125 s motorkářem  na P7484		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT-37397/PŘ-2024-070406						False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Příbor																		P 7484		1122712		482555		-42				P7484								2/7/24 20:51		2/7/24 20:51		2/7/24 20:51						2/7/24 23:54		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kopřivnice a JSDH Příbor), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (Příbor)		False		False						0		0		0		6								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/7/24 21:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279484101		924000665		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření  zabouchnutých dveří		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		1813						bytové dveře		1081623		600769		-43												2/7/24 22:59		2/7/24 22:59		2/7/24 22:59				2/7/24 23:19		2/7/24 23:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/7/24 23:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279485101		924000666		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os 19701 do stromu		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Nové Strašecí																				1031278		779513		-45						Praha - Kladno - Rakovník				47.5		2/8/24 4:37		2/8/24 4:37		2/8/24 4:37						2/8/24 8:29		3/21/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ STŘED, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False						0		0		0		4								False		False				4												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/8/24 4:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279487101		924000668		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os93741 do stromu, bez zranění, bez vykolejení, vlak bez cestujcích		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Mutějovice																				1021425		790771		-45						Most - Rakovník				23.4		2/8/24 5:00		2/8/24 5:00		2/8/24 5:00						2/8/24 8:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				 Die Länderbahn,Die Länderbahn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/8/24 5:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279488101		924000669		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Stráž nad Ohří				Stráž nad Ohří																1001901		836472								Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				159.8		2/8/24 5:10		2/8/24 5:10		2/8/24 5:10						2/8/24 7:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/8/24 5:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279489101		924000670		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976334		762980		-44										0.1		2/8/24 7:27		2/8/24 7:27		2/8/24 7:27						2/8/24 9:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ ST)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/8/24 7:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279490101		924000671		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Stromy zasahující do průjezdného profilu tratě		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		142/12,2  T.Hejl 702153465		1005136		855653		-45				P157								2/8/24 8:08		2/8/24 8:08		2/8/24 8:08						2/8/24 12:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace. ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/8/24 8:15		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 5

		279491101		924000672		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů určených ke skácení 		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Vimperk II																1150519		804732						P998								2/8/24 8:09		2/8/24 8:09		2/8/24 8:09						2/8/24 10:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/8/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP PT robert.vlcek@jck.izscr.cz

		279492101		924000673		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Tišnov																		trať č. 250, km 30,400, žst Tišnov		1142049		610259		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				30.4		2/8/24 8:12		2/8/24 8:12		2/8/24 8:13						2/8/24 13:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/8/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279493101		924000674		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1040922		640736		-44						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				30.4		2/8/24 8:28		2/8/24 8:28		2/8/24 8:28						2/8/24 13:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/8/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279494101		924000675		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty - úklid pozemní komunikace		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 40m -> Českomoravská 316/24, Vysočany, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1042208		736947		-45												2/8/24 8:58		2/8/24 8:58		2/8/24 8:58						2/8/24 10:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		komunikace v obci, podniku (580), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 36 kg, Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 10 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/8/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279495101		924000676		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin z pozemku SŽ		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/455,4 Mašek Jan 776570179		1022283		887293		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/8/24 12:30		2/8/24 12:30		2/8/24 12:30						2/8/24 14:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/8/24 12:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														50m2 nálet

		279496101		924000677		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				981700		759155		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				510.6		2/8/24 13:02		2/8/24 13:02		2/8/24 13:03						2/8/24 13:56		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/8/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279497101		924000678		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Skalná																		Nejbližší adresa: 179m -> Chebská 317, Skalná (okr. Cheb), 		1012306		887106		-46												2/8/24 13:36		2/8/24 13:36		2/8/24 13:36						2/8/24 16:22		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/8/24 13:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279498101		924000679		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				966811		696980		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				13.3		2/8/24 14:16		2/8/24 14:16		2/8/24 14:16						2/8/24 16:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/8/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279501101		924000680		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba sedící na kolejích		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-15173/ČJ-2024-180516						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XXV-Vesec						Vesecká		271						sedí na kolejích a čeká na vlak		976470		687184		-43												2/8/24 19:03		2/8/24 19:03		2/8/24 19:03						2/8/24 20:06		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Liberec), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		2/8/24 19:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279502101		924000681		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem z železničního mostu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Královo Pole						Budovcova		2719/2719/2						Na mostě Královopolského nádraží, trať 251 km 9,150, tratˇový úsek Brno Královo Pole - Řečkovice		1156773		598557		-44												2/8/24 19:05		2/8/24 19:05		2/8/24 19:05						2/8/24 19:44		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/8/24 19:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279503101		924000682		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře - nenalezena		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		300/74,650, u P7203		1148948		544847		-43				P7203								2/8/24 19:09		2/8/24 19:09		2/8/24 19:09						2/8/24 20:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/8/24 19:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		279504101		924000683		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Uvízlé vozidlo na žel. přejezdu		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Vrdy				Vrdy														přejezd P3742 ( Přejezd na trati Čáslav místní nádraží - Skovice ) (Vrdy, okr. Kutná HoraPřejezd na trati Čáslav místní nádraží - Skovice)		1071500		673358		-44				P3742								2/8/24 19:09		2/8/24 19:09		2/8/24 19:09						2/8/24 20:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/8/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Zřejmě uvázlé auto na přejezdu, PČR na místě s HZS. Žádné vozidlo nebylo nalezeno. HZSp SŽ proveden průzkum přilehlých přejezdů. Bez nálezu.

		279505101		924000684		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Zkouška spojení - 2.TK STT		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069065		814835		-46												2/8/24 23:00		2/8/24 23:00		2/8/24 23:00						2/9/24 0:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/8/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279506101		924000685		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Přeštice																				1086602		829788		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				74.1		2/8/24 23:20		2/8/24 23:20		2/8/24 23:20						2/9/24 1:04		12/31/99 0:00		0						Honitba Žerovice,Honitba Žerovice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/8/24 23:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279507101		924000686		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 24705 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								True		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Konice																		L8140121+9140120, 306/21,950		1122083		571881		-43						Prostějov - Dzbel				21.9		2/9/24 6:59		2/9/24 6:59		2/9/24 6:59				2/9/24 8:28		2/9/24 11:11		4/9/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Konice), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ, O18 - ÚP Brno ), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba ČD, a.s.strojvedoucí ČD)		False		False						0		0		0		25								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZS Konice, HZSp Správy železnic Přerov		2/9/24 7:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279508101		924000687		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce 53 ks kolejnic - lepených izolovaných styků		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100938		473362		-42										265.1		2/9/24 7:39		2/9/24 7:39		2/9/24 7:39						2/9/24 10:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/9/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279509101		924000688		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Pokácení suché lípy v žst.		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Blešno																				1042648		633639		-43		Blešno (z.)														2/9/24 7:51						2/9/24 11:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/9/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		279510101		924000689		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		270/84,000		1119016		545784		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				84		2/9/24 8:05		2/9/24 8:05		2/9/24 8:05						2/9/24 13:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/9/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279511101		924000690		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy nakloněné nad trakčním vedení		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Cejle																				1133865		677999		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				77.4		2/9/24 8:27		2/9/24 8:27		2/9/24 8:27						2/9/24 12:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/9/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279512101		924000691		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Kladno								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																		žst.Hněvice		1002023		741452		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				467.5		2/9/24 8:42		2/9/24 8:42		2/9/24 8:42						2/9/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO Roudnice nad Labem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/9/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279513101		924000692		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring stromů před kácením		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Hostašovice																		323/58,800, u P7335		1135155		493170		-42				P7335								2/9/24 9:01		2/9/24 9:01		2/9/24 9:01						2/9/24 11:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/9/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279514101		924000693		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Proražení závory na přejezdu P1173		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Horní Poříčí				Dolní Poříčí																1124662		799608						P1173								2/9/24 9:53		2/9/24 9:53		2/9/24 9:53						2/9/24 12:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (SOUZ Strakonice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/9/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána robert.matulka@jck.izscr.cz

		279515101		924000694		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022410		887076		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/9/24 9:55		2/9/24 9:55		2/9/24 9:55						2/9/24 15:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/9/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														50m2 nálet

		279516101		924000695		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze střechy OC Fórum		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Kostela		3491						ze střechy Fora,   vidí to od kostela,   vidí cítí kouř, jako z gumy		976341		760810		-44												2/9/24 10:12		2/9/24 10:12		2/9/24 10:12						2/9/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		obchodní domy (170)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/9/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279517101		924000696		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		11.9		1054645		750263		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				12		2/9/24 11:18		2/9/24 11:18		2/9/24 11:18						2/9/24 12:25		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/9/24 11:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279518101		924000697		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v opuštěném drážním domku		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,800, naproti HZS SŽ PRE		1139666		534486		-43												2/9/24 16:12		2/9/24 16:12		2/9/24 16:12		2/9/24 16:20		2/9/24 16:41		2/9/24 17:20		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR Přerov), Obecní policie		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1500 l		2		200		12		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/9/24 16:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279519101		924000698		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 22m -> BNO/8,5 (okr. ), 		1156769		598497		-44										0						2/9/24 18:27						2/12/24 20:00		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/9/24 18:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279520101		924000699		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu pod žel. mostem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 27m -> PHA/183,5 (okr. ), 		1045568		741644		-45										0		2/9/24 20:49		2/9/24 20:49		2/9/24 20:49		2/9/24 20:52		2/9/24 20:55		2/9/24 21:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				HZS ČR a jednotky PO (st. Sokolská), Policie ČR (334784)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/9/24 20:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279521101		924000700		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																				1094049		687575		-45				P5875								2/10/24 7:45		2/10/24 7:45		2/10/24 7:45						2/10/24 11:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/10/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279522101		924000701		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Provodín																				987135		721741		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				34.4		2/10/24 8:19		2/10/24 8:19		2/10/24 8:19						2/10/24 10:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/10/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279523101		924000702		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin z portálového jeřábu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																		náletové dřeviny 010/256,700		1073161		605268		-43		Ústí nad Orlicí (žst.)										2/10/24 8:58		2/10/24 8:58		2/10/24 8:58				2/10/24 10:01		2/10/24 10:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/10/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279524101		924000703		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes - v kolejišti (2TK)		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Březová nad Svitavou																		260//216,9		1108569		600566		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				216.9		2/10/24 13:58		2/10/24 13:58		2/10/24 13:58				2/10/24 15:22		2/10/24 16:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Samospráva, hejtman, starosta (Zástupce města)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/10/24 14:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279525101		924000704		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár zahradářské boudy		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 260, km 3,070		1163420		597151		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				0		2/10/24 14:11		2/10/24 14:11		2/10/24 14:11		2/10/24 14:24		2/10/24 14:41		2/10/24 15:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Brno Komárov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny, ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1500 l		3		150		10		3						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/10/24 14:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279526101		924000705		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik oleje z HDV 854 001-5  malý rozsah		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012180		705133		-44		Mladá Boleslav hlavní nádraží (žst.)										2/10/24 15:00		2/10/24 15:00		2/10/24 15:00						2/10/24 17:21		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False														olej (1202) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 20 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 10 ks		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/10/24 15:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279527101		924000706		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Prasklá voda tekoucí do kolejiště		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Borovany				Borovany																1177064		744025								České Budějovice - České Velenice				192.6		2/10/24 15:03		2/10/24 15:03		2/10/24 15:03						2/10/24 16:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČEVAK), Podnikající právnické a fyzické osoby (EGD)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/10/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		279528101		924000707		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Ex 221 do spadlé větve na trole. vedení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		strom, 010/272,800		1069998		617636		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				272.8		2/10/24 16:52		2/10/24 16:52		2/10/24 16:52				2/10/24 18:33		2/10/24 19:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - listnáče (621)				Policie ČR (OO Choceň), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/10/24 17:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279529101		924000708		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Injekční stříkačka v kolejišti HLN.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976258		760502		-44										517						2/11/24 11:18						2/11/24 11:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/11/24 11:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279530101		924000709		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů uvnitř tunelu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 7		Bubeneč						Nad Královskou oborou		220								1041264		742796		-45												2/11/24 12:04		2/11/24 12:04		2/11/24 12:04		2/11/24 12:20		2/11/24 12:30		2/11/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/11/24 12:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279531101		924000710		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tunelu		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Ledečko																				1074107		710464		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				40.1		2/11/24 13:38		2/11/24 13:38		2/11/24 13:38						2/11/24 16:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/11/24 14:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279532101		924000711		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Otevření dveří		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Hustopeče				Hustopeče						Nádraží místní		569						kousek od bus nádraží, součást drážního domku trať 251 km 6,8		1190232		591899		-44												2/11/24 19:00		2/11/24 19:00		2/11/24 19:00						2/11/24 19:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		2/11/24 19:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279533101		924000712		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Držkov																				985735		670883		-43						Železný Brod - Tanvald				9.5		2/11/24 19:29		2/11/24 19:29		2/11/24 19:29						2/11/24 21:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/11/24 20:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279534101		924000713		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 30m -> P2100 (okr. )50°13"56,881""N 14°16"34,894""E (V Růžovém údolí 59, Kralupy nad Vltavou - část  (V Růžovém údolí 59, Kralupy nad Vltavou - část Mikovice, okr. Mělník), 		1025616		750850		-45												2/11/24 20:57		2/11/24 20:57		2/11/24 20:57						2/11/24 22:14		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (Kralupy nad Vltavou), Policie ČR (Kralupy nad Vltavou), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Slaný)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/11/24 21:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279535101		924000714		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár nepovolené skládky 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		811						naproti benzince. Přímo ve vchodu v přízemí. Hoří to hodně.		976149		761410		-44												2/12/24 1:17		2/12/24 1:17		2/12/24 1:17		2/12/24 1:25		2/12/24 1:40		2/12/24 1:42		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		budovy a objekty ve výstavbě (530)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/12/24 1:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279536101		924000715		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Benešov nad Ploučnicí																				969770		739874		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				13						2/12/24 1:52						2/12/24 3:31		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/12/24 2:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		279540101		924000716		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Ivanovice na Hané																		Trať 300 / 58,000		1150613		560262		-44		Chvalkovice na Hané (z.)										2/12/24 7:45		2/12/24 7:45		2/12/24 7:45						2/12/24 13:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/12/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279541101		924000717		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - složení kolejnice		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025611		747275		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.4		2/12/24 7:55		2/12/24 7:55		2/12/24 7:55						2/12/24 8:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Na místě zaměstnanci TO KNV. )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/12/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279542101		924000718		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		S221,V835439591339,835439591321, 271/212,000		1127978		511973		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				212		2/12/24 7:59		2/12/24 7:59		2/12/24 7:59						2/12/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město u Uherského Hradiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/12/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279543101		924000719		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin ve svahu a na skále		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																		Za betonárkou		965365		684917		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				173.4		2/12/24 8:06		2/12/24 8:06		2/12/24 8:06						2/12/24 11:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/12/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														300m2

		279544101		924000720		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Skládání výhybkových dílů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042466		735842		-45										403.4		2/12/24 8:09		2/12/24 8:09		2/12/24 8:09						2/12/24 10:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/12/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279545101		924000721		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin. Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Týniště nad Orlicí																		stromy, 020/47,200		1048248		626171		-43												2/12/24 8:12		2/12/24 8:12		2/12/24 8:12				2/12/24 11:47		2/12/24 23:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/12/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279547101		924000722		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		traťová kolej , žkm 12,250-12,650		1005133		855653		-45				P157								2/12/24 8:15		2/12/24 8:15		2/12/24 8:15						2/12/24 12:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/12/24 8:52		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 3

		279548101		924000723		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Revize hydrantů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		OŘ Plzeň		1071542		820373		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				346.8						2/12/24 8:30						2/12/24 11:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		správní budovy, peněžní ústavy /mimo pošt - viz kód 331/ (150)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/12/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279550101		924000725		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Neohlášené pálení klestí		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Říčany																		Nejbližší adresa: 42m -> 221/162,0 (okr. )místem projel vlak, který houkal, neví přesně co, nevidí přes betonový plot, 		1057758		727242		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				0		2/12/24 8:45		2/12/24 8:45		2/12/24 8:45		2/12/24 9:15		2/12/24 9:15		2/12/24 10:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Říčany), Policie ČR (342934)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		2		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/12/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279551101		924000726		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		TO NBK		1037462		696448		-44				P3596												2/12/24 9:18						2/12/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/12/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279552101		924000727		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě žel. mostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Železniční most		975655		764785		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				5.4		2/12/24 9:21		2/12/24 9:21		2/12/24 9:21				2/12/24 11:33		2/12/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/12/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279553101		924000728		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Oleško																		Kolejiště žel. tratě.		997473		753250		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				485.4		2/12/24 9:50		2/12/24 9:50		2/12/24 9:50				2/12/24 11:17		2/12/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/12/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279554101		924000729		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Příšovice																		Mezi kolejemi zhruba 99,750		995016		689326		-44						Praha - Turnov				99.5		2/12/24 9:51		2/12/24 9:51		2/12/24 9:51						2/12/24 10:46		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/12/24 10:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279555101		924000730		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Nejbližší adresa:  Trmice silnice č. 258		977247		763443		-44												2/12/24 14:54		2/12/24 14:54		2/12/24 14:54		2/12/24 15:02		2/12/24 15:19		2/12/24 15:45		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na LPG (5614)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/12/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		279556101		924000731		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kunratice																				954726		687957		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				191.2		2/12/24 16:54		2/12/24 16:54		2/12/24 16:54						2/12/24 18:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/12/24 17:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279557101		924000732		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č.260 km 162,800		1157183		593228		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				162.8		2/12/24 22:27		2/12/24 22:27		2/12/24 22:27						2/12/24 23:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení  Křtiny,ŠLMyslivecké  sdružení  Křtiny, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/12/24 22:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279558101		924000733		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení dvou železničních osobních vozů na výhybce		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-18313/ČJ-2024-150512						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín																		L7540131,V615420710720+615420710787, výhybka č. 4, 331/10,211 		1164952		521611		-43						Otrokovice - Vizovice				10.2		2/12/24 23:11		2/12/24 23:11		2/12/24 23:11						2/13/24 12:51		8/22/01 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (KŘP ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Val. Mez., OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ST Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s. obsluha NPP), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic (GŘ, O18)), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SSZT Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		2/12/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování s NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Povolání NPP VZ, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279559101		924000734		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Nedovolené pálení kabelů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068513		820355		-46										2.4		2/12/24 23:31		2/12/24 23:31		2/12/24 23:31		2/12/24 23:38		2/12/24 23:41		2/13/24 0:08		12/31/99 0:00		10						ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)						False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/12/24 23:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		9		jiný způsob		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279560101		924000735		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Projetí návěstidla vlakem R 962		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												True		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107346		666909		-45						Havlíčkův Brod - Humpolec				0.4		2/13/24 6:35		2/13/24 6:35		2/13/24 6:35						2/13/24 10:42		12/31/99 0:00		0						ČD , a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		33								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		2/13/24 6:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279561101		924000736		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV č. 753 741-8 jednou nápravou na výhybce		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Přednádraží								Areál SOKV Ostrava		1099719		472221		0												2/13/24 7:22		2/13/24 7:22		2/13/24 7:22						2/13/24 10:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/13/24 7:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279562101		924000737		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Ivanovice na Hané																		Trať 300, km 55,500		1152083		562139		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				55.5		2/13/24 7:54		2/13/24 7:54		2/13/24 7:54						2/13/24 13:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/13/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		279563101		924000738		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Týniště nad Orlicí				Petrovice														stromy, 021/47,200		1048330		626081								Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				47.2		2/13/24 8:06		2/13/24 8:06		2/13/24 8:06				2/13/24 12:19		2/13/24 13:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/13/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12

		279564101		924000739		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																				1010384		858967		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				197.2		2/13/24 8:32		2/13/24 8:32		2/13/24 8:32						2/13/24 12:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/13/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		279565101		924000740		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Suchý strom nakloněný k TV		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Kunemil																				1094169		677058		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				244.9		2/13/24 8:34		2/13/24 8:34		2/13/24 8:34						2/13/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/13/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279566101		924000741		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kácení stromu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Olbramovice																				1091771		734817		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				118.9		2/13/24 8:49		2/13/24 8:49		2/13/24 8:49						2/13/24 12:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/13/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279568101		924000743		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 93703 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník		KRPS - 41968 - 8/TČ - 2024 - 011206						False		False		Středočeský		Rakovník		Kněževes				Kněževes														železniční přejezd P2336		1025234		796883		-45				P2336												2/13/24 9:35						2/13/24 13:06		9/22/18 0:00		0		Jiným způsobem				AVAX, a.s.,Daliborova 380/9, Praha10,AVAX ,a.s., Die Landerbahn CZ s.r.o.,Die Landerbahn CZ s.r.o, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ  PHA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		5								False		False				3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/13/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279570101		924000745		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				970402		694706		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				8		2/13/24 11:53		2/13/24 11:53		2/13/24 11:53						2/13/24 13:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( TO Jablonné v Podještědí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/13/24 12:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279571101		924000746		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku na vlečce na P10377 s  osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov		KRPM-23620-1/PŘ-2024-141206						False		False		Olomoucký		Prostějov		Kostelec na Hané				Kostelec na Hané														L7420300, km 0,566, vlečka FORTE a.s. Mostkovice		1130248		561147		-43				P10377								2/14/24 2:41		2/14/24 2:41		2/14/24 2:41						2/14/24 4:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, FORTE, a.s.,Olsped, s.r.o., Rail system, s.r.o.,RAIL system, s.r.o.		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR PV, SDH Kostelec n/H), Policie ČR (DP - PV)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		2/14/24 3:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279572101		924000747		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř u garáží		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,800		1139686		534446		-43										0						2/14/24 5:44						2/14/24 6:07		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/14/24 5:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279580101		924000748		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bakov nad Jizerou																				1002388		703535		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				4.8		2/14/24 7:22		2/14/24 7:22		2/14/24 7:22						2/14/24 9:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/14/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279581101		924000749		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Tatenice																		stromy, 270/25,900		1088055		582887		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				25.9		2/14/24 7:38		2/14/24 7:38		2/14/24 7:38				2/14/24 11:39		2/14/24 13:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/14/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Ořez 17

		279582101		924000750		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Hoštice-Heroltice																		trať č. 300, km 51,700, traťový úsek Vyškov-Ivanovice na Hané		1153758		565125		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				51.8		2/14/24 7:45		2/14/24 7:45		2/14/24 7:45						2/14/24 13:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/14/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279583101		924000751		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Velký Šenov																				942430		733512		-43						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				18.1		2/14/24 7:49		2/14/24 7:49		2/14/24 7:49						2/14/24 13:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Sprava železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Rumburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/14/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279584101		924000752		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																		140/197,2 Valenta 720055338		1010383		858961		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				197.2		2/14/24 8:10		2/14/24 8:10		2/14/24 8:10						2/14/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/14/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		279585101		924000753		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při revizi mostu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																				992330		760171		-44						Lovosice - Česká Lípa				38.9						2/14/24 8:22						2/14/24 10:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/14/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279586101		924000754		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Třeboň I																1165534		733257								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				32.299		2/14/24 8:26		2/14/24 8:26		2/14/24 8:26						2/14/24 11:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Obecní policie, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/14/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279587101		924000755		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Kšice																				1058083		846148		-46						Plzeň - Bezdružice				8.8		2/14/24 8:31		2/14/24 8:31		2/14/24 8:31						2/14/24 10:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		2/14/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279588101		924000756		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění poškozených stromů 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Věžnice																				1117758		662558		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				211.5		2/14/24 8:57		2/14/24 8:57		2/14/24 8:57						2/14/24 10:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/14/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279589101		924000757		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 35m -> Pražská 581/22, Nymburk (okr. Nymburk), 		1038844		697699		-44												2/14/24 9:08		2/14/24 9:08		2/14/24 9:08						2/14/24 10:06		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Livalift spol, s.r.o.,Livalift spol, s.r.o.		pásová doprava a dopravníky, vzduchová doprava (568)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/14/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279590101		924000758		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněné stromy		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Konstantinovy Lázně																		žkm 17,1		1052581		849185		-46				P434								2/14/24 9:58		2/14/24 9:58		2/14/24 9:58						2/14/24 13:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/14/24 10:30		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		279591101		924000759		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení proudového zdroje		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099559		471262		-42												2/14/24 10:10		2/14/24 10:10		2/14/24 10:10						2/14/24 10:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/14/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279592101		924000760		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 363 525-7 s traktorem na železničním přejezdu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-30403-1/TČ-2024-040306						True		False		Ústecký		Chomutov		Okounov				Okounov														Trať č.140 v km 151,943 na žel.přejezdu P75 mezi žst. Klášterec nad Ohří a žst. Ostrov nad Ohří. 		998453		830859		-45				P75												2/14/24 10:11						2/14/24 16:24		12/15/02 0:00		0						ČD Cargo a.s.,SOKV CBE, obec Okounov ,obec Okounov , Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Klášterec n/Ohří, SDH Klášterec nad Ohří), Policie ČR (PČR Klášterec nad Ohří), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Kadaň), Podnikající právnické a fyzické osoby (Povodí Ohře, odtahová služba Švamberk), Česká inspekce životního prostředí (Odbor životního prostředí Chomutov)		False		False						0		1		1		0								False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 10 ks		3												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		2/14/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279593101		924000761		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Rudná pod Pradědem																				1073543		533253		-42						Bruntál - Malá Morávka				11.3		2/14/24 11:27		2/14/24 11:27		2/14/24 11:27						2/14/24 16:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/14/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279594101		924000762		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění suchého stromu u železniční trati		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlastějovice																				1090599		693280		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				22.3		2/14/24 11:43		2/14/24 11:43		2/14/24 11:43						2/14/24 15:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/14/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279595101		924000763		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz srdcovky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		000/403,400		1042466		735840		-45										403.4		2/14/24 11:56		2/14/24 11:56		2/14/24 11:56						2/14/24 21:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Přerov		2/14/24 16:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279596101		924000764		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění usmrceného ptactva z kolejiště		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		275.805		1094423		464585		0												2/14/24 13:52		2/14/24 13:52		2/14/24 13:52						2/14/24 15:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/14/24 14:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		279597101		924000765		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb										Wolkerova										1021755		887314		-46												2/14/24 15:20		2/14/24 15:20		2/14/24 15:20						2/14/24 16:00		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/14/24 15:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279598101		924000766		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Hustopeče				Hustopeče														trať č. 251, km 3,900, traťový úsek Hustopeče - Šakvice		1192704		591201								Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				3.9						2/14/24 17:53						2/14/24 19:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/14/24 18:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279599101		924000767		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Švestková		2825						vidí plameny u gymplu a něco tam bouchlo, velikost jako popelnice		974067		760998		-44												2/14/24 19:31		2/14/24 19:31		2/14/24 19:31		2/14/24 19:45		2/14/24 20:00		2/14/24 20:19		12/31/99 0:00		0						V šetření PČR,V šetření PČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/14/24 19:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279600101		924000768		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Strom v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Cep																		Nejbližší adresa: 38m -> 226/21,7 (okr. )z Majdaleny na Suchdol nad Lužnicí, 		1173466		727292		-46						Veselí nad Lužnicí - České Velenice				0		2/14/24 19:39		2/14/24 19:39		2/14/24 19:39						2/14/24 21:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/14/24 20:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279602101		924000769		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Položení dvou osvětlovacích sloupů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Ostrava Svinov, Mannesmannova. 		1101660		470650		0												2/15/24 7:07		2/15/24 7:07		2/15/24 7:07						2/15/24 10:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/15/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Ostrava Svinov, Mannesmannova. 

		279603101		924000770		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Vyškov				Vyškov-Město														žst Vyškov		1154457		569410				Vyškov na Moravě										2/15/24 7:45		2/15/24 7:45		2/15/24 7:45						2/15/24 15:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Šimara plošiny), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/15/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279604101		924000771		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Hranice				Hranice I-Město														S221, V835439591321,835439591339, 271/212,400		1127635		511737								(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				212.4		2/15/24 7:51		2/15/24 7:51		2/15/24 7:51						2/15/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MES Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město u Uherského Hradiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/15/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279606101		924000772		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský		Sokolov		Nové Sedlo				Chranišov														kusá kolej č:106		1010578		859005								Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				197.4		2/15/24 8:12		2/15/24 8:12		2/15/24 8:12						2/15/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/15/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279607101		924000773		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																		Km 5,7		1001774		705101		-44		Bělá pod Bezdězem zastávka (z.)										2/15/24 8:13		2/15/24 8:13		2/15/24 8:13						2/15/24 11:38		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/15/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		279608101		924000774		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při revizi žel. mostu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																		Železniční most		992296		760177		-44						Lovosice - Česká Lípa				38.9		2/15/24 8:25		2/15/24 8:25		2/15/24 8:25				2/15/24 10:55		2/15/24 11:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/15/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279609101		924000775		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom na výpravní budovu		I. stupeň poplachu		Pelhřimov												False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Humpolec																				1112630		684668		-45		Humpolec										2/15/24 8:33		2/15/24 8:33		2/15/24 8:33						2/15/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/15/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														větve

		279610101		924000776		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení 12 ks osvětlovacích lamp		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek																		Nejbližší adresa: 30m -> Potoční 1091, Frýdek, Frýdek-Místek (okr. Frýdek-Místek), 		1119266		467040		-42												2/15/24 8:51		2/15/24 8:51		2/15/24 8:51						2/15/24 11:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/15/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Nejbližší adresa: 30m -> Potoční 1091, Frýdek, Frýdek-Místek (okr. Frýdek-Místek), 

		279611101		924000777		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		16.1		1043972		752504		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				16.1		2/15/24 10:20		2/15/24 10:20		2/15/24 10:20						2/15/24 11:29		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/15/24 10:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279612101		924000778		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněného stromu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hradce				Hradce																1170348		764484						P1574								2/15/24 10:28		2/15/24 10:28		2/15/24 10:28						2/15/24 11:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/15/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279613101		924000779		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																				993798		718800		-44				P3224								2/15/24 11:24		2/15/24 11:24		2/15/24 11:24						2/15/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/15/24 11:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279614101		924000780		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				966811		697239		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				13.6		2/15/24 12:43		2/15/24 12:43		2/15/24 12:43						2/15/24 13:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/15/24 12:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279615101		924000781		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Albrechtice																		Nejbližší adresa: 142m -> Loucká 81, Albrechtice (okr. Karviná), 		1107787		451963		-42												2/15/24 12:59		2/15/24 12:59		2/15/24 12:59						2/15/24 15:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/15/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Nejbližší adresa: 142m -> Loucká 81, Albrechtice (okr. Karviná), 

		279616101		924000782		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Připálené potraviny		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Střekov						Truhlářova		1419						Kouř vychází z bytu.		977066		759110		-44												2/15/24 13:16		2/15/24 13:16		2/15/24 13:16				2/15/24 13:29		2/15/24 13:43		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/15/24 13:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279617101		924000783		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Lom																				979651		788388		-45						(Ústí nad Labem -) Teplice v Čechách - Litvínov				51.4		2/15/24 19:13		2/15/24 19:13		2/15/24 19:13				2/15/24 21:32		2/15/24 22:35		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg, hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/15/24 19:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279618101		924000784		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 844 019-0 s osobou		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary						KRPK-14913/TČ-2024-190372						False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Nová Role				Nová Role																1005656		855731		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				11.7						2/15/24 19:36						2/15/24 23:14		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				 Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Karlovarského kraje), Zdravotnická záchranná služba (Karlovarského kraje)		False		False						1		0		10		10								False		False				4												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/15/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279619101		924000785		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osoby z výtahu 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Na Strouze		1720						civilní osoba ve výtahu č. domu 1742,  		1081559		601474		-43												2/15/24 19:47		2/15/24 19:47		2/15/24 19:47				2/15/24 20:05		2/15/24 20:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/15/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279620101		924000786		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zakouření prostoru vlaku 2646 po technické závadě na alternátoru		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Tanvald				Šumburk nad Desnou						Krkonošská		256						stalo se to přímo na nádraží, nikdo ve vlaku neni		978934		670576		-43												2/15/24 21:32		2/15/24 21:32		2/15/24 21:32						2/15/24 23:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Tanvald)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/15/24 21:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279621101		924000787		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez a kácení stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Převýšov																				1044977		671947		-44		Převýšov (žst.)										2/16/24 7:50		2/16/24 7:50		2/16/24 7:50						2/16/24 12:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Chlumec nad Cidlinou, vedoucí Špalek Václav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/16/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2+ 14 ořez

		279622101		924000788		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Podhoří																1021346		890930														2/16/24 7:50		2/16/24 7:50		2/16/24 7:50						2/16/24 14:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/16/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279624101		924000789		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště																		S221,V835439591339,835439591321, 341/1,900		1181255		537970		-44		Uherské Hradiště (žst.)										2/16/24 7:53		2/16/24 7:53		2/16/24 7:53						2/16/24 12:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/16/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279623101		924000790		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic na kolejové vozíky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1160978		756418								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				218.4		2/16/24 7:51		2/16/24 7:51		2/16/24 7:51						2/16/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/16/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		279626101		924000791		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Hoštice-Heroltice																		Trať 300, km 51,700		1153782		565167		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				51.7		2/16/24 7:58		2/16/24 7:58		2/16/24 7:58						2/16/24 19:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/16/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		279625101		924000792		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zvednutí a ustavení betonové skříně pro trafostanici		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		TO Havířov		1107299		461958		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				19.4		2/16/24 7:58		2/16/24 7:58		2/16/24 7:58						2/16/24 10:57		12/31/99 0:00		0						Elektrizace železnic Praha, a.s.,Elektrizace železnic Praha, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324), budovy a objekty ve výstavbě (530)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektrizace železnic Praha a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/16/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279627101		924000793		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Varnsdorf																				955186		715288		-43		Varnsdorf (žst.)										2/16/24 8:02		2/16/24 8:02		2/16/24 8:02						2/16/24 14:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Kamenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/16/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279628101		924000794		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Skládání výhybkového dílu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 9		Vysočany						U Elektry		895								1042458		735850		0												2/16/24 8:09		2/16/24 8:09		2/16/24 8:09						2/16/24 10:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/16/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279629101		924000795		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru Liebherr		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Holešov																		S995499054337, 303/24,200, 270/86,100		1153269		526935		-43												2/16/24 8:14		2/16/24 8:14		2/16/24 8:14						2/16/24 12:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/16/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279630101		924000796		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při revizi železničního mostu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																				992237		760161		-44						Lovosice - Česká Lípa				39						2/16/24 8:16						2/16/24 13:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/16/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279631101		924000797		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněný strom nad koleje, hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Katusice																				1007256		713224		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				2.2		2/16/24 8:34		2/16/24 8:34		2/16/24 8:34						2/16/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/16/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279632101		924000798		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kryštofovo Údolí																		cca 20m od zastávky směr Novina		972452		696023		-43		Kryštofovo Údolí (z.)										2/16/24 8:43		2/16/24 8:43		2/16/24 8:43						2/16/24 9:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/16/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279633101		924000799		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Mosty u Jablunkova																		293.85		1135647		440762		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				293.8		2/16/24 9:28		2/16/24 9:28		2/16/24 9:28						2/16/24 11:44		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Borovice ,Myslivecké  sdružení Borovice , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Borovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/16/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279634101		924000800		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18-Zavlečení sběrače do TV HDV 362 130-7		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)										2/16/24 9:49		2/16/24 9:49		2/16/24 9:49						2/16/24 13:15		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/16/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279635101		924000801		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		km 7,900 srna, 9,2 divočák		973657		766026		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				7.9		2/16/24 10:13		2/16/24 10:13		2/16/24 10:13						2/16/24 11:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/16/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														7

		279636101		924000802		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Voda v podchodu pod železnicí		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																		Nejbližší adresa: 22m -> Neratovice výhybka č. 104 (okr. ), 		1024743		732985		-44		 (kolej.sk.)										2/16/24 10:25		2/16/24 10:25		2/16/24 10:25						2/16/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/16/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279637101		924000803		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do průjezdného profilu		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Beroun		Hýskov				Hýskov														zhruba v půlce cesty mezi Hýskovem a Berounem		1050122		769890								Beroun - Rakovník				4.5		2/16/24 10:39		2/16/24 10:39		2/16/24 10:39						2/16/24 12:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/16/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279638101		924000804		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		před tunelem		976886		760857		-44										0.3		2/16/24 11:44		2/16/24 11:44		2/16/24 11:44						2/16/24 13:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/16/24 11:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279639101		924000805		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Košátky																				1020549		722172		-44						Praha - Turnov				47.9		2/16/24 12:22		2/16/24 12:22		2/16/24 12:22						2/16/24 14:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společnost Košátky Les,Honební společnost Košátky Les, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/16/24 12:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279640101		924000806		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaku HDV 854 207-8		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Slavkov u Brna				Slavkov u Brna						Nádražní		1665						Trať 340, km 23,470		1168444		579700		-44																2/16/24 12:29						2/16/24 16:08		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Obecní policie (MP Slavkov u Brna)		False		False						0		0		0		80								False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		2/16/24 12:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279641101		924000807		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Prolití ohniště po pálení		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Týniště nad Orlicí																		ohniště 021/47,300		1048382		626022		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				47.3		2/16/24 12:41		2/16/24 12:41		2/16/24 12:41				2/16/24 14:19		2/16/24 15:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o. - TO Hradec Králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/16/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279642101		924000808		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při revizi železničního mostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		km 8,035		973599		766138		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				8						2/16/24 13:13						2/16/24 15:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/16/24 13:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279643101		924000809		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pneumatiky v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041327		731164		-45						Praha - Turnov				13		2/16/24 13:21		2/16/24 13:21		2/16/24 13:21						2/16/24 15:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/16/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279644101		924000810		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Za Lávkou		62						civilní osoba		1081386		600713		-43												2/16/24 13:26		2/16/24 13:26		2/16/24 13:26				2/16/24 13:43		2/16/24 14:13		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/16/24 13:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279646101		924000811		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kotle parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu OCÚ Západ		1068541		820581		-46										2.5		2/16/24 13:50		2/16/24 13:50		2/16/24 13:50				2/16/24 15:35		2/16/24 19:06		12/31/99 0:00		0						IMC Plzeň,IMC Plzeň		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/16/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279647101		924000812		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Posunový díl proti vlaku Os 8747 na Se12 / 21b		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								True		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod																1108316		666061								(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				223.3		2/16/24 15:12		2/16/24 15:12		2/16/24 15:12						2/16/24 21:20		3/10/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Jihlava,SSZT Jihlava,PO Jihlava)		False		False						0		0		0		10								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		2/16/24 15:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279648101		924000813		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		2 osoby na spojnici mezi soupravami		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha-Běchovice		Běchovice														zastávka žel. Běchovice		1045318		729144														2/16/24 16:44		2/16/24 16:44		2/16/24 16:44						2/16/24 17:31		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x, člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		2/16/24 16:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279653101		924000815		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba sedící v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Bílovice nad Svitavou				Bílovice nad Svitavou						Komenského		300						nTrať 260, km 164,400		1155982		592848		-44																2/16/24 21:37						2/16/24 22:31		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Šlapanice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/16/24 21:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279654101		924000816		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070260		821706		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/16/24 23:18		2/16/24 23:18		2/16/24 23:18				2/16/24 23:40		2/17/24 0:28		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/16/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279655101		924000817		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Nex 45071 se zvěří		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Tlumačov																		L12930535, 330/158,640		1164227		531489		-43						Přerov - Břeclav				157.5		2/17/24 0:30		2/17/24 0:30		2/17/24 0:30						2/17/24 3:54		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Rail Cargo Carrier - Czech Republic, s.r.o.,Rail Cargo Carrier - Czech Republic, s.r.o. , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		voda = 300		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/17/24 0:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279656101		924000818		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Os 4358 se zvěří		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Pitín																		L8482101, 341/137,0 		1186299		510017		-43												2/17/24 5:47		2/17/24 5:47		2/17/24 5:47						2/17/24 8:56		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		2/17/24 6:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279657101		924000819		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Os 13254 se zvěří		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Karolinka																		282/21,6		1155015		479158		-42						Vsetín - Velké Karlovice				21.6		2/17/24 6:21		2/17/24 6:21		2/17/24 6:21						2/17/24 9:10		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/17/24 7:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		279658101		924000820		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik oxidu uhličitého z žel. cisterny č. 33 54 7811061-2		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		za areálem rotundy, čerpačka		976622		762855		-44										1						2/17/24 7:51						2/17/24 9:00		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo,  a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci ČD Cargo)		False		False														oxid uhličitý CO2 (1013) 10 l				vegetace, ovzduší		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 1 ks		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/17/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279659101		924000821		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Hoštice-Heroltice																		trať č 300, km 52,000, traťový úsek Vyškov-Ivanivice na Hané		1153797		565177		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				51.7		2/17/24 7:56		2/17/24 7:56		2/17/24 7:56						2/17/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/17/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279660101		924000822		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů určených ke kácení		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Myslín				Myslín																1100216		779728								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				48.1		2/17/24 8:36		2/17/24 8:36		2/17/24 8:36						2/17/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/17/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP PI petr.janovsky@jck.izscr.cz

		279661101		924000823		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 9059  s nákladním vozidlem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						       KRPA58946/TČ-2024-001411						True		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 4		Braník														50°1"57,663""N 14°25"43,657""E (Jižní spojka, Praha) (Jižní spojka, Praha)		1049121		743105		-45										7		2/17/24 10:18		2/17/24 10:18		2/17/24 10:18						2/17/24 12:19		8/22/01 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed , fa. Jakub Slabyhoudek,fa. Jakub Slabyhoudek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False						0		0		0		86								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/17/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279662101		924000824		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění krve z nástupiště na nádraží		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Horní Beřkovice				Horní Beřkovice						Podřipská		128						na perónu,  pod lavičkou,  nikdo tam není,  ani obsluha nádraží		1012652		743382		-44												2/17/24 13:06		2/17/24 13:06		2/17/24 13:06						2/17/24 14:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False		hasební voda = 5 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/17/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279663101		924000825		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 388 211-5		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Brno Hlavní nádraží		1161956		598336		-44										142.6		2/17/24 15:22		2/17/24 15:22		2/17/24 15:22						2/17/24 17:03		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/17/24 15:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279664101		924000826		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring přístupových cest		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Bohuňovice																		270/80,200		1114999		545507		-43												2/17/24 15:29		2/17/24 15:29		2/17/24 15:29						2/17/24 17:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (CTD Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/17/24 16:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279665101		924000827		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Onemocnění - AED, exitus. (bez použití)		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice				Třebovice								259						civilní osoba		1086728		598207		-43												2/17/24 15:54		2/17/24 15:54		2/17/24 15:54				2/17/24 16:10		2/17/24 16:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS )		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/17/24 16:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279666101		924000828		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		TÚ Brno, Černovice - Slatina km č. 3,750 a 3,850 v 1 a 2 koleji		1162217		594410		-44						Brno - Uherské Hradiště				3.7		2/17/24 15:56		2/17/24 15:56		2/17/24 15:56						2/17/24 16:55		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Slatina,Myslivecké sdružení Slatina, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/17/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279667101		924000829		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 6829 s osobou		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice		KRPU-32652/PŘ-2024-040920						False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				974323		775183		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				16.6		2/17/24 19:48		2/17/24 19:48		2/17/24 19:48						2/17/24 23:47		12/31/99 0:00		0						ČD , a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace   ,OŘ UNL , Zdeňka Kostníková,13.1.1955,Zdeňka Kostníková,13.1.1955		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ GŘ O18)		False		False						0		1		1		0								False		False		hasební voda = 200 l		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/17/24 19:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279668101		924000830		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Os 14318 se zvěří		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Luhačovice				Polichno														L8321267, 341/5,200		1182273		519373								Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				5.2		2/17/24 21:11		2/17/24 21:11		2/17/24 21:11						2/17/24 23:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o. , Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/17/24 21:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279669101		924000831		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 4759 s osobou		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-37428/TČ-2024-060275						True		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Zábrdovice														ŽST Brno hl. n., záhlaví traťové koleje č. 1, Trať č. 260, km č.156,348		1160955		597403														2/17/24 23:05		2/17/24 23:05		2/17/24 23:05						2/18/24 1:59		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost SŽ)		False		False						1		0		0		13								False		False		hasební voda = 19 l		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/17/24 23:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279670101		924000832		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes v blízkosti žel. přejezdu		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Řevnice																				1060082		757980		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				23.1		2/18/24 7:40		2/18/24 7:40		2/18/24 7:40						2/18/24 9:04		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/18/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279671101		924000833		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Vyškov																		 Trať 300 km 47,000 Vyškov - nákladiště		1154457		569410		-44		Vyškov na Moravě (žst.)										2/18/24 7:42		2/18/24 7:42		2/18/24 7:42						2/18/24 11:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, správa železnic,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/18/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279672101		924000834		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mýto																				1069732		796376		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				75.2		2/18/24 8:30		2/18/24 8:30		2/18/24 8:30						2/18/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/18/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279673101		924000835		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Kácení stromu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Albrechtice																		km 9,020		1107784		451990		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				9		2/18/24 8:30		2/18/24 8:30		2/18/24 8:30						2/18/24 11:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Firma Sico Rent s.r.o. -  pronájem plošin)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/18/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279674101		924000836		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																		Kolejiště žel. tratě.		972971		748873		-44						Ústí nad Labem - Děčín				446.2		2/18/24 8:57		2/18/24 8:57		2/18/24 8:57				2/18/24 9:43		2/18/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/18/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279675101		924000837		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Sruby				Sruby														srna, 010/275,900		1069124		620571								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				275.9		2/18/24 14:43		2/18/24 14:43		2/18/24 14:43				2/18/24 16:14		2/18/24 17:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Sruby,Myslivecký spolek Sruby, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/18/24 15:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279676101		924000838		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kočárku na chodbě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Jižní čtvrť II		2491						údajně hoří něco na chodbě		1139747		534011		-43												2/18/24 16:47		2/18/24 16:47		2/18/24 16:47						2/18/24 17:17		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		2/18/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279677101		924000839		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 323  s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-59674/ČJ-2024-001421						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		101 TK		1045899		739533		-45		Praha-Eden (kolej.sk.)										2/18/24 18:02		2/18/24 18:02		2/18/24 18:02						2/18/24 19:43		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Strašnice), Policie ČR (283623), Zdravotnická záchranná služba (115)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/18/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má František Vindiš, narozen 9. 7. 1998, bližší údaje PČR nesdělila. Zdůvodnění: František Vindiš vstoupil do provozované koleje v místě, které je veřejnosti nepřístupné. Svým

		279678101		924000840		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár. Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/18/24 20:59		2/18/24 20:59		2/18/24 20:59						2/18/24 21:21		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiný prostor (29)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/18/24 21:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279679101		924000841		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 6619 s osobou		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín		 KRPU-33024/TČ-2024-040271						False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín III-Staré Město														L6428402		966567		745612		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				5						2/18/24 20:57				2/19/24 0:38		2/19/24 1:41		12/31/99 0:00		0						Die Landerbahn CZ, s.r.o.,Die Landerbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Strojvedoucí Dominik Honzíček Die Landerbahn CZ s.r.o.), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		13								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg, hasební voda = 1000 l		3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/18/24 21:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279680101		924000842		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								True		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Nádraží		800								975041		688801		-43												2/18/24 23:32		2/18/24 23:32		2/18/24 23:32		2/18/24 23:40		2/18/24 23:45		2/19/24 0:19		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		2/18/24 23:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279681101		924000843		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kouří se z žel. vozu se štěpkou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		320/290,730		1096661		450942		-41		Petrovice u Karviné (žst.)										2/18/24 23:43		2/18/24 23:43		2/18/24 23:43						2/19/24 7:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná, Orlová, Petrovice-Závada), Policie ČR (Policie ČR), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a. s., PJ Ostrava, PP Ostrava hl.n. APP), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 67000		4										1		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/18/24 23:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279682101		924000844		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Černovice																		trať 140, km 128,200		992753		811707		-45												2/19/24 5:45		2/19/24 5:45		2/19/24 5:45						2/19/24 6:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení Spořice,Mysliveckýé sdružení  Spořice, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (MS Spořice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		2/19/24 5:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279683101		924000845		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Dělnická 1949/75		966798		748486		-44										538		2/19/24 7:41		2/19/24 7:41		2/19/24 7:41						2/19/24 10:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO Děčín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/19/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279684101		924000846		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		V835439591321,835439591339, 271/212,000		1128010		512167		-43		Hranice na Moravě (žst.)										2/19/24 7:46		2/19/24 7:46		2/19/24 7:46						2/19/24 11:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/19/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279685101		924000847		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště mimo průjezdný profil železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Křižany																				974516		697960		-43		Křižany (žst.)										2/19/24 7:48		2/19/24 7:48		2/19/24 7:48						2/19/24 8:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/19/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279686101		924000848		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		stromy, 020/0,500		1069552		616710		-44				P4892								2/19/24 7:49		2/19/24 7:49		2/19/24 7:49				2/19/24 10:06		2/19/24 10:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/19/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														18

		279687101		924000849		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě osvětlení žst		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																		Nad Perchtou		994631		684885		-44		Turnov (žst.)										2/19/24 7:54		2/19/24 7:54		2/19/24 7:54						2/19/24 12:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/19/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279688101		924000850		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvolněná násypka		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098325		677759		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				239.8		2/19/24 8:02		2/19/24 8:02		2/19/24 8:02						2/19/24 10:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/19/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279689101		924000851		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Staré Dobrkovice																1181526		772109								České Budějovice - Černý Kříž				30.1		2/19/24 8:03		2/19/24 8:03		2/19/24 8:03						2/19/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ PLZ - SMT )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/19/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279690101		924000852		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zvednutí a ustavení betonové skříně pro trafostanici		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		321/19,4		1107283		461967		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				19.4		2/19/24 8:13		2/19/24 8:13		2/19/24 8:13						2/19/24 12:48		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Elektrizace železnic Praha, a.s.,Elektrizace železnic Praha, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324), budovy a objekty ve výstavbě (530)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektrizace železnic Praha, a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/19/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279691101		924000853		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění  nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský		Sokolov		Chodov				Chodov																1010035		859010														2/19/24 8:29		2/19/24 8:29		2/19/24 8:29						2/19/24 11:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/19/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														11

		279692101		924000854		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Omytí motorové jednotky 95 80 0642 840 -2 po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		u váhy		974575		688927		-43		Liberec (žst.)										2/19/24 9:29		2/19/24 9:29		2/19/24 9:29						2/19/24 9:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Landerbahn CZ, s.r.o,Die Landerbahn CZ, s.r.o		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Die Landerbahn CZ s.r.o)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/19/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279693101		924000855		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaku Os 28408 po závadě na TV		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Bechyně				Bežerovice														L1130012		1131706		747594						P6322								2/19/24 10:09		2/19/24 10:09		2/19/24 10:09						2/19/24 12:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		6								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/19/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		279694101		924000856		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1052095		746927		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				7.6		2/19/24 12:19		2/19/24 12:19		2/19/24 12:19						2/19/24 14:07		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/19/24 12:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		279695101		924000857		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Dolní Slivno																				1020325		718290		-44						Praha - Turnov				52.3		2/19/24 12:21		2/19/24 12:21		2/19/24 12:21						2/19/24 14:03		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Mečeříž, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/19/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279696101		924000858		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Libčice nad Vltavou																				1030511		744747		-45				P2400								2/19/24 13:42		2/19/24 13:42		2/19/24 13:42						2/19/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/19/24 14:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279697101		924000859		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při pálení		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022518		887208		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.2		2/19/24 13:45		2/19/24 13:45		2/19/24 13:45						2/19/24 17:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/19/24 13:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279698101		924000860		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu v panelovém domě		II. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Mojžíř						Jindřicha Plachty		176						budpva 7.p.		974697		755214		-44												2/19/24 14:40		2/19/24 14:40		2/19/24 14:40		2/19/24 15:20		2/19/24 16:00		2/19/24 17:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		3				ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/19/24 14:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279699101		924000861		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem pod vlak		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-25964/č.j.2024-020816						False		False		Jihočeský		Tábor		Sezimovo Ústí				Sezimovo Ústí																1124302		733897		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				76.9		2/19/24 15:52		2/19/24 15:52		2/19/24 15:52						2/19/24 17:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/19/24 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		279700101		924000862		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Rekonstrukce silniční nehody		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Běrunice																		Nejbližší adresa: 51m -> Kněžičky 41, Kněžičky (okr. Nymburk)Motorest Kopičák, 		1042399		677061		-44												2/19/24 18:48		2/19/24 18:48		2/19/24 18:48						2/19/24 22:46		12/31/99 0:00		0						PČR,PČR OO Nymburk		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Nymburk)		False		False																				False		False		pěnidlo = 15, voda = 500		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		2/19/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279701101		924000863		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				980914		759166		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				511.4		2/20/24 5:13		2/20/24 5:13		2/20/24 5:13						2/20/24 5:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/20/24 5:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279702101		924000864		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070265		821713		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/20/24 5:52		2/20/24 5:52		2/20/24 5:52				2/20/24 6:07		2/20/24 6:21		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/20/24 5:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279703101		924000865		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění  zapadlého nákladního vozidla		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Litomyšl																		nákladní vozidlo, Pazucha 13, Pazucha, Litomyšl (okr. Svitavy), 		1083447		607482		-44												2/20/24 7:16		2/20/24 7:16		2/20/24 7:16				2/20/24 7:59		2/20/24 8:25		12/31/99 0:00		0						JAF HOLZ spol., s.r.o.,JAF HOLZ spol. s.r.o.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Litomyšl)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/20/24 7:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279704101		924000866		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení suchého stromu		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Český Šternberk																		Nejbližší adresa: 95m -> Český Šternberk č.ev. 5, Český Šternberk (okr. Benešov), 		1078253		710528		-45												2/20/24 7:34		2/20/24 7:34		2/20/24 7:34						2/20/24 10:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/20/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279705101		924000867		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin:- Ořez a kácení z plošiny		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mořkov																				1134192		488925		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				73.4		2/20/24 7:36		2/20/24 7:36		2/20/24 7:36						2/20/24 14:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		komunikace v obci, podniku (580)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/20/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279706101		924000868		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																				991029		720139		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				30		2/20/24 7:48		2/20/24 7:48		2/20/24 7:48						2/20/24 17:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/20/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		279707101		924000869		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště																		S221,V835439591321+835439591339, 341/1,900		1181414		537922		-44						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				1.9		2/20/24 7:53		2/20/24 7:53		2/20/24 7:53						2/20/24 12:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město u Uherského Hradiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/20/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279708101		924000870		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez stromů a odstranění křovin 		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		Měnírna Kolín		1059403		685014		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				344.3		2/20/24 8:04		2/20/24 8:04		2/20/24 8:04						2/20/24 10:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/20/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1 + 6 ořez

		279709101		924000871		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																				988185		744737		-44				P3355												2/20/24 8:08						2/20/24 11:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/20/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279710101		924000872		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Vimperk II																1150519		804732						P998								2/20/24 8:12		2/20/24 8:12		2/20/24 8:12						2/20/24 16:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/20/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279711101		924000873		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku  R 343 s osobou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-49321/ČJ-2024-070315						False		False		Moravskoslezský		Karviná		Karviná				Lázně Darkov														332,1 km		1102453		452415		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				332						2/20/24 8:27						2/20/24 11:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Karviná a Havířov), Policie ČR (Karviná), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., OCP Východ, RPP Bohumín), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, PO Ostrava, ÚNŘP, PO Český Těšín)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/20/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279712101		924000874		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km 9,600, traťový úsek Brno-Královo Pole - Řečkovice		1155763		598929		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				9.6		2/20/24 8:31		2/20/24 8:31		2/20/24 8:31						2/20/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Havlíčkův Brod)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/20/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279713101		924000875		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		stromy, 020/0,500		1069552		616710		-44				P4892								2/20/24 8:38		2/20/24 8:38		2/20/24 8:38				2/20/24 11:27		2/20/24 12:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/20/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279714101		924000876		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistenci při pálení větví		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/455,2		1022469		887367		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.2		2/20/24 8:48		2/20/24 8:48		2/20/24 8:48						2/20/24 16:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/20/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279715101		924000877		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Usmrcený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				973201		771883		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				12.9		2/20/24 9:34		2/20/24 9:34		2/20/24 9:34						2/20/24 10:37		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/20/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279716101		924000878		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu 		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Staré Křečany																				945707		722454		-43						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				3.6		2/20/24 10:32		2/20/24 10:32		2/20/24 10:32						2/20/24 17:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ ÚNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Rumburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/20/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		279717101		924000879		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach - B.P1.54		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/20/24 12:00		2/20/24 12:00		2/20/24 12:00						2/20/24 13:06		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/20/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279718101		924000880		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů určených ke kácení		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Malenice				Malenice						Archiváře Teplého		93						198/17,7		1143693		796307				Malenice nad Volyňkou										2/20/24 13:04		2/20/24 13:04		2/20/24 13:04						2/20/24 16:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/20/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@jck.izscr.cz

		279719101		924000881		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Muž na vozíku uvízl na toaletě, závada na vozíku.		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město														Brno-střed, ulice Nádražní 418/1, toalety u pokladen ve vestibulu		1161257		597823				Brno hlavní nádraží										2/20/24 17:42		2/20/24 17:42		2/20/24 17:43						2/20/24 18:40		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR (Policie ČR - Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/20/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279720101		924000882		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký		Trutnov		Suchovršice				Suchovršice																1007484		625746								(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				41.2		2/20/24 22:37		2/20/24 22:37		2/20/24 22:37						2/21/24 2:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek,Honitba Velké Svatoňovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/21/24 0:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279721101		924000883		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Zkouška spojení, tunel Ejpovice, 2.TK STT		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069067		814835		-46												2/20/24 23:00		2/20/24 23:00		2/20/24 23:00						2/21/24 0:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/20/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279722101		924000884		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka  kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Zaječí				Zaječí														nákladiště 		1195883		589167				Zaječí										2/21/24 7:35		2/21/24 7:35		2/21/24 7:35						2/21/24 14:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vranovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/21/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279723101		924000885		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín																		331/10,100		1164975		521663		-43		Zlín střed (žst.)										2/21/24 7:46		2/21/24 7:46		2/21/24 7:46						2/21/24 10:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/21/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279724101		924000886		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107943		666614		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				223.9		2/21/24 7:46		2/21/24 7:46		2/21/24 7:46						2/21/24 9:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic,státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/21/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279725101		924000887		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																		stromy 024/12,500		1072477		604858		-43												2/21/24 7:52		2/21/24 7:52		2/21/24 7:52				2/21/24 10:10		2/21/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/21/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279726101		924000888		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		Na místě ukáže TO		982288		722897		-44				P3233								2/21/24 8:01		2/21/24 8:01		2/21/24 8:01						2/21/24 12:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/21/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279727101		924000889		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy ohrožující bezpečnost provozu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek traťové koleje		1021337		890906		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				146.2		2/21/24 8:06		2/21/24 8:06		2/21/24 8:06						2/21/24 11:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/21/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279728101		924000890		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nepoužívaných sloupů osvětlení		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Rybniště																		Žst. Rybniště		956192		724570		-44		Rybniště (žst.)										2/21/24 8:12		2/21/24 8:12		2/21/24 8:12				2/21/24 11:48		2/21/24 14:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/21/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279729101		924000891		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		HDV 641 228-2 na zvedácích, hrozí pádem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Východní Předměstí						Železniční		119						Nejbližší adresa: 74m -> Železniční 500/23, Východní Předměstí, Plzeň 2-Slovany (okr. Plzeň-město)ŽOS Plzeň, 		1070311		821278		0												2/21/24 8:58		2/21/24 8:58		2/21/24 8:58						2/21/24 10:28		12/31/99 0:00		0						ŠKODA TRANSPORTATION, a.s.,Škoda Transportation a.s., Provozovna MOVO		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/21/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279730101		924000892		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 656 s ovcemi		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-26588/Př-2024-020718						False		False		Jihočeský		Strakonice		Katovice				Katovice		Katovice				Za Tratí		99						L915472422368		1127065		798278				Katovice														2/21/24 9:14						2/21/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovst ČD)		False		False																				False		False		hasební voda = 150 l		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/21/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		279731101		924000893		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Nákladní vozidlo  zablokovalo podjezd		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 42m -> Mariánskohorská 557/27, Moravská Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz (okr. Ostrava-město)49°50"53,179""N 18°16"18,523""E (Mariánskohorská 557/27, Ostrava - část Moravská (Mariánskohorská 557/27, Ostrava - část Moravská Ostrava, okr. Ostrava-město), 		1100104		471255		-42																2/21/24 11:47						2/21/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA , Yauheni Kavalevich,Szpyruk Mateusz		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy), Policie ČR, Samospráva, hejtman, starosta (Celní správa ČR), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, SMT Ostrava, odd. provozní)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/21/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279732101		924000894		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při pálení klestí		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek ,Správa železnic , státní organizace		1022397		887067		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.4		2/21/24 11:50		2/21/24 11:50		2/21/24 11:50						2/21/24 15:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/21/24 11:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279733101		924000895		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zvednutí koně 		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Rotava				Rotava						Jindřichovická		539								1000671		869405		-46												2/21/24 14:08		2/21/24 14:08		2/21/24 14:08						2/21/24 16:32		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/21/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279734101		924000896		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně jiné než chemické)		Únik motorové nafty z HDV 754 021-4		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Nýrsko																		HDV stojí ve stanici u nástupiště		1116762		846055		-47		Nýrsko (žst.)										2/21/24 15:02		2/21/24 15:02		2/21/24 15:02						2/21/24 18:20		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Klatovy)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 50 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 20 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 5 ks		3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/21/24 15:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279735101		924000897		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Resuscitace - AED		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Nové náměstí		1750						civilní osoba		1081457		601508		-43												2/21/24 15:48		2/21/24 15:48		2/21/24 15:48				2/21/24 16:55		2/21/24 17:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba						Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO), Obecní policie (MP ČST), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/21/24 15:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279736101		924000898		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		10.2		1041728		733627		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				10.1		2/21/24 19:10		2/21/24 19:10		2/21/24 19:10						2/21/24 20:10		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/21/24 19:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279737101		924000899		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola komunikačních prostředků		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		1 TK		1069079		814818		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				95.8		2/21/24 23:00		2/21/24 23:00		2/21/24 23:00						2/22/24 0:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/21/24 23:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279738101		924000900		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Burger king, za zamknutými dveřmi na záchodech ležící muž, nereaguje. otevření kabinky od WC		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Michle						Chodovská		1554								1047357		739591		-45												2/22/24 1:01		2/22/24 1:01		2/22/24 1:01						2/22/24 1:20		12/31/99 0:00		0						Neznámá totožnost,Neznámá totožnost, Rex Concepts BK Czech, s.r.o.,Rex Concepts BK Czech, s.r.o.		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR (341609)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/22/24 1:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279739101		924000901		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Kunovice																		341/101,500		1183004		537178		-44		Kunovice (žst.)										2/22/24 7:41		2/22/24 7:41		2/22/24 7:41						2/22/24 14:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/22/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279740101		924000902		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zjištění stavu střešní krytiny na 2 nástupišti před opravou		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		2 nástupiště		1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)										2/22/24 7:53		2/22/24 7:53		2/22/24 7:53						2/22/24 8:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nymburk, OTV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/22/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279741101		924000903		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce. Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025708		747230		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3						2/22/24 8:13						2/22/24 8:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/22/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279742101		924000904		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																				1026122		885363		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				450.4		2/22/24 8:19		2/22/24 8:19		2/22/24 8:19						2/22/24 17:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/22/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279743101		924000905		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				981624		758907		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				426		2/22/24 8:22		2/22/24 8:22		2/22/24 8:22						2/22/24 11:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO UNL)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/22/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		279745101		924000906		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring tunelů v zásahovém obvodu JPO PHA		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský		Benešov		Olbramovice				Zahradnice																1089739		734099														2/22/24 8:59		2/22/24 8:59		2/22/24 8:59						2/22/24 15:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/22/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279746101		924000907		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				975069		690352		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				140.5		2/22/24 9:55		2/22/24 9:55		2/22/24 9:55						2/22/24 11:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/22/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279747101		924000908		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV  242 236-8 od biologických stop po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu OCÚ Západ		1068599		820594		-46										2.4		2/22/24 11:45		2/22/24 11:45		2/22/24 11:45				2/22/24 12:21		2/22/24 13:26		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/22/24 11:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279748101		924000909		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Bystřice																		320/304,4		1126684		440945		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				304.4		2/22/24 13:11		2/22/24 13:11		2/22/24 13:11						2/22/24 14:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Loučka - Bystřice,Myslivecký spolek Loučka - Bystřice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Loučka - Bystřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/22/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279749101		924000910		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vyproštění autojeřábu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kouřim																		Nejbližší adresa: 67m -> Kolínská 210, Kouřim (okr. Kolín), 		1057357		704155		-45												2/22/24 13:20		2/22/24 13:20		2/22/24 13:20						2/22/24 15:30		12/31/99 0:00		0						Livalift spol, s.r.o.,Livalift spol. s.r.o.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		2/22/24 13:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279750101		924000911		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		Rozbitá sklenice s neznámou látkou v prostoru HDV 814 087-3		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		28 kolej		1037254		697004		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)										2/22/24 16:40		2/22/24 16:40		2/22/24 16:40						2/22/24 19:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.)		False		False														Formaldehyd (1198) 1 l				materiál(včetně vnitřního zařízení budov)		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 8 ks, vápno CaCO3 = 7 kg		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/22/24 16:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279751101		924000912		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz kontejneru na místo prací		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1042806		692133				Poděbrady (žst.)										2/22/24 19:23		2/22/24 19:23		2/22/24 19:23						2/22/24 20:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/22/24 19:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279752101		924000913		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 260, km 162,500		1157523		593538		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				162.3		2/22/24 21:05		2/22/24 21:05		2/22/24 21:05						2/22/24 22:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO, ŠLP Křtiny,ŠLP Křtiny		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/22/24 21:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279753101		924000914		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 1.TK, JTT		1069060		814865		-46												2/22/24 23:00		2/22/24 23:00		2/22/24 23:00				2/22/24 23:45		2/23/24 6:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/22/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279755101		924000915		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 5701 se zvěří		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Ohnišťany																				1028315		663089		-44						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				41.6		2/23/24 5:19		2/23/24 5:19		2/23/24 5:19						2/23/24 8:51		1/17/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed , Myslivecké  sdružení,Myslivecký sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Smidary), Podnikající právnické a fyzické osoby (zást. NP), Ostatní subjekty(název) (zást. Mysliveckého spolku)		False		False						0		0		0		4								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		2/23/24 6:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Přírodní vliv – neodvratitelná událost nemající původ v provozu		1

		279756101		924000917		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti s částečným sesuvem zeminy ze svahu 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Libštát																				1001642		665096		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				91.4		2/23/24 5:24		2/23/24 5:24		2/23/24 5:24						2/23/24 13:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/23/24 6:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														21

		279758101		924000919		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - požár		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										2/23/24 7:00		2/23/24 7:00		2/23/24 7:00						2/23/24 7:29		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Lagardere TRAVEL RETAIL a.s.,Lagardere TRAVEL RETAIL a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10), obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/23/24 7:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279759101		924000920		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		stromy, 010/269,400		1068832		614437		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				269.4		2/23/24 7:51		2/23/24 7:51		2/23/24 7:51				2/23/24 10:06		2/23/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic,TO ÚO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/23/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														18

		279760101		924000921		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				981629		758904		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				426		2/23/24 8:04		2/23/24 8:04		2/23/24 8:04						2/23/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ ST UNL)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/23/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279761101		924000922		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Myslín				Myslín														P517		1100216		779728								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				48.1		2/23/24 8:07		2/23/24 8:07		2/23/24 8:07						2/23/24 13:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, TO Písek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/23/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		279762101		924000923		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví  platanů		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III																1042815		692068				Poděbrady										2/23/24 8:10		2/23/24 8:10		2/23/24 8:10						2/23/24 14:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/23/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez větví

		279763101		924000924		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromu ohrožujícího železniční dopravu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1107866		468582		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				26.6		2/23/24 8:15		2/23/24 8:15		2/23/24 8:15						2/23/24 11:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Ostrava-Svinov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/23/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																												8124002865		1

		279764101		924000925		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		ŽST Brno - Slatina		1164373		592957		-44						Brno - Uherské Hradiště				6.4		2/23/24 8:17		2/23/24 8:17		2/23/24 8:17						2/23/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/23/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279765101		924000926		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Prudké najetí  HDV 754 068-5 na vozy při posunu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Odstavné A km 142,180,  Brno Hl. nádraží		1162451		598411		-44										142.1		2/23/24 9:09		2/23/24 9:09		2/23/24 9:09						2/23/24 11:43		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/23/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279766101		924000927		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Holubice																				1164123		582640		-44		Holubice (žst.)														2/23/24 10:36						2/23/24 11:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/23/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279767101		924000928		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tunelů		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Davle																				1064297		746948		-45				P5715								2/23/24 13:24		2/23/24 13:24		2/23/24 13:24						2/23/24 16:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/23/24 14:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279768101		924000929		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Os 1295 - vjetí na obsazenou kolej		I. stupeň poplachu		Liberec												True		False		Liberecký kraj		Liberec		Radimovice																				989436		688508		-44		Sychrov (žst.)										2/23/24 14:10		2/23/24 14:10		2/23/24 14:10						2/23/24 16:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		71		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/23/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279769101		924000930		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stavby bobra		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1124639		666764		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				202.7						2/23/24 14:42						2/23/24 16:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/23/24 15:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279770101		924000931		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Dítě na uzavřeném WC		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Jaroměř																				1028395		633835		-43		Jaroměř (žst.)										2/23/24 18:46		2/23/24 18:46		2/23/24 18:46						2/23/24 19:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezletilá osoba - dítě,Nezletilá osoba- dítě, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Jaroměř)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/23/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279771101		924000932		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Žiželice				Hořetice														Železniční přejezd P65 na trati č.124 v km 109,1 mezi žst. Hořetice a žst. Žatec hlavní nádraží.		1001859		802641		-45				P65												2/23/24 19:01						2/23/24 21:00		1/5/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Bitozeves), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		2/23/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279772101		924000933		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z žel. vagónu č. 31 535375497-3		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 85m -> 271/272,4 (okr. )firma, která přepravuje vagóny  -Rail Cargo, 		1096708		467407		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0						2/23/24 21:54						2/23/24 22:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Rail Cargo Carrier - Czech Republic, s.r.o,Rail Cargo Carrier - Czech Republic, s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná), Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/23/24 22:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279773101		924000934		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/23/24 23:09		2/23/24 23:09		2/23/24 23:09						2/23/24 23:38		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/23/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279774101		924000935		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Požár v budově		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		595						Adresní místa: Nádražní 595/4		1161180		597916		-44												2/24/24 6:42		2/24/24 6:42		2/24/24 6:42		2/24/24 7:52		2/24/24 7:52		2/24/24 8:02		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		správní budovy, peněžní ústavy /mimo pošt - viz kód 331/ (150)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (Ostraha objektu)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/24/24 6:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		75		Veřejná správa a obrana: povinné sociální zabezpečení																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279775101		924000936		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský		Kladno		Velvary				Velvary														(P2109,"Velká Bučina - Velvary",8.91000000,"","","V Topolech",Velvary,Velvary,CZ0203,"železniční přejezd")		1020478		752814		-45				P2109												2/24/24 7:56						2/24/24 8:49		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR, Policie ČR (OO ZLONICE)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/24/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279776101		924000937		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155228		750292				Chotýčany										2/24/24 8:14		2/24/24 8:14		2/24/24 8:14						2/24/24 12:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Vedoucí prací TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/24/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279777101		924000938		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár - EPS - smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		KFC		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/24/24 8:22		2/24/24 8:22		2/24/24 8:22						2/24/24 8:59		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/24/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279778101		924000939		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Incident NC7-Požár v prostoru trakčního motoru HDV  754 080-0 		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Branná				Branná														L7540800, 292/11,100		1059796		558157		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				11.1		2/24/24 8:49		2/24/24 8:49		2/24/24 8:49		2/24/24 9:00		2/24/24 10:57		2/24/24 12:53		1/5/00 0:00				Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jeseník), HZS ČR a jednotky PO (SDH Branná), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False						0		0		0		40				se sníženou hořlavostí				False		False		hasební voda = 160 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/24/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		540		pneumatiky, kola a dopravní pásy, elevátory				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému		Odpovědnost za vznik mimořádné události má provozovatel drážní dopravy ČD, a.s.

		279779101		924000940		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Likvidace dřevin, Dub průměr 150		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Havířov				Město														km 17,100		1107696		459846								Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				17.1		2/24/24 9:12		2/24/24 9:12		2/24/24 9:12						2/24/24 12:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/24/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279780101		924000941		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z poškozeného  vlaku R 1918		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								True		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Dobronín																				1121468		664343		-45		Dobronín (žst.)										2/24/24 18:15		2/24/24 18:15		2/24/24 18:15						2/24/24 19:21		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		45								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/24/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279800101		924000942		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře  z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				971194		692121		-43				P2809								2/25/24 7:29		2/25/24 7:29		2/25/24 7:29						2/25/24 8:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/25/24 7:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279801101		924000943		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost provozu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155227		750272								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				18.1		2/25/24 8:09		2/25/24 8:09		2/25/24 8:09						2/25/24 11:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/25/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		279802101		924000944		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu v opuštěné budově		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		806						kouř z opuštěné budovy naproti Molce 1. patro, černý kouř, MP jede		976090		761402		-44												2/25/24 15:06		2/25/24 15:06		2/25/24 15:06		2/25/24 15:13		2/25/24 15:25		2/25/24 15:50		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/25/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279803101		924000945		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kouř  z budovy		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Veselí nad Lužnicí				Veselí nad Lužnicí II																1144378		735017				Veselí nad Lužnicí										2/25/24 15:42		2/25/24 15:42		2/25/24 15:42						2/25/24 17:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kotelny, výměníky (62)		Policie ČR (Veselí nad Lužnicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/25/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														desláno na: jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		279804101		924000946		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sp 1816 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové		KRPH-20257-1/TČ-2024-050206						True		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Zachrašťany				Zachrašťany																1038846		665261						P4439								2/25/24 18:27		2/25/24 18:27		2/25/24 18:27						2/26/24 0:20		7/30/01 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nový Bydžov, SDH Nový Bydžov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS + LZS)		False		False						1		1		0		70		Benzín (1203) 2 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 3 kg, Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		4												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		2/25/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Jeřábové práce, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má Řidička osobního automobilu Klára Hrušková, narozena 8. 7. 1991, bytem Zachrašťany 104, PSČ 504 01.

		279805101		924000947		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3929 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-23337/TČ-2024-151571						True		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí				Krásno nad Bečvou						Zámecká		316/316/62						L8141434+9141433, 281/0,580, u P7329		1139072		496675		-43																2/25/24 19:41						2/25/24 22:57		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR KŘP ZLK, OOP Valašské Meziříčí, OOK Vsetín), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i., Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava)		False		False						0		1		1		41								False		False		voda = 30		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		2/25/24 19:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279806101		924000948		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace osob z HDV 814 128-5 a 814 056-8		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Beroun																		do stanice		1052907		768624		-45		Beroun-Závodí (žst.)										2/26/24 6:29		2/26/24 6:29		2/26/24 6:29						2/26/24 8:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Beroun), Policie ČR (335620)		False		False						0		0		0		6								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/26/24 6:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má: Odpovědnost za vznik MU má strojvedoucí vlaku Os 19907 pan Ludvík Malásek, zaměstnanec ČD, OŘOD Střed. Zdůvodnění: Strojvedoucí nezajistil bezpečnost drážní dopravy v rozsahu svojí odborné způsobilosti tím, že uvedl vlak do pohybu bez pokynu provozovatele dráhy, nerespektoval návěst zakazující jízdu odjezdového návěstidla S3, nedovoleně za zmiňované návěstidlo projel

		279807101		924000949		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Veselí nad Moravou				Veselí nad Moravou														trať č. 340, km 87,300, traťový úsekBzenec - Veselí nad Moravou		1194148		545064								Brno - Uherské Hradiště				87.3		2/26/24 7:35		2/26/24 7:35		2/26/24 7:35						2/26/24 15:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Moravou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/26/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1 + 2 ořez

		279808101		924000950		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování dřevin		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				977482		725813		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				47		2/26/24 7:57		2/26/24 7:57		2/26/24 7:57						2/26/24 12:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/26/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279809101		924000951		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení výhybkových dílů		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1058283		686842		-44						Kolín - Ledečko				1.2		2/26/24 8:08		2/26/24 8:08		2/26/24 8:08						2/26/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/26/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279810101		924000952		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Velké Žernoseky																				990499		760818		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				413.6						2/26/24 8:30						2/26/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/26/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279811101		924000953		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění suchých stromů u železniční tratě		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Přibyslav																				1110118		657907		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				106.6		2/26/24 8:33		2/26/24 8:34		2/26/24 8:34						2/26/24 11:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/26/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279813101		924000955		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																				1028835		882716		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				445.1		2/26/24 10:16		2/26/24 10:16		2/26/24 10:16						2/26/24 12:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/26/24 10:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2 + 80m2 nálet

		279814101		924000956		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Onemocnění; Bezvědomí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		civilní osoba		1079976		602006		-43												2/26/24 11:36		2/26/24 11:36		2/26/24 11:36				2/26/24 11:44		2/26/24 13:34		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/26/24 11:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279815101		924000957		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - vyložení 1 ks. kolejové součásti		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Záhoří				Záhoří		Záhoří						27								1143569		728809				Doňov										2/26/24 12:11		2/26/24 12:11		2/26/24 12:11						2/26/24 14:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic TO Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/26/24 12:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP martin.prox@jck.izscr.cz

		279816101		924000958		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Sokolov				Sokolov						Svatopluka Čecha		250						p.p. 54/2		1013539		866937		-46												2/26/24 12:35		2/26/24 12:35		2/26/24 12:35						2/26/24 18:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/26/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1 ořez

		279817101		924000959		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v kuchyni		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Bohuslava Němce		2753						požár v kuchyni		1138741		532672		-43												2/26/24 12:51		2/26/24 12:51		2/26/24 12:51						2/26/24 13:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		2/26/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		96		Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		300		kamna, sporáky				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		279818101		924000960		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda jednoho OA		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 21m -> Skalka č.ev. 106, Skalka, Cheb (okr. Cheb), 		1020362		890641		-46												2/26/24 13:01		2/26/24 13:01		2/26/24 13:01						2/26/24 15:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/26/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279819101		924000961		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-východ								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Mirošovice																				1063999		724390		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				153.4		2/26/24 13:36		2/26/24 13:36		2/26/24 13:36						2/26/24 14:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký sdužení  Hrusice,Myslivecké sdružení Hrusice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/26/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279820101		924000962		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Spolupráce se složkami IZS.... transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Bezděkov		1534						civilní osoba		1081602		600666		-43												2/26/24 13:40		2/26/24 13:40		2/26/24 13:40				2/26/24 13:42		2/26/24 14:07		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/26/24 13:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279821101		924000963		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Zahoření plotýnkového vařiče		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Palackého		1553								1022872		887882		-46												2/26/24 14:23		2/26/24 14:23		2/26/24 14:23		2/26/24 14:30		2/26/24 14:42		2/26/24 15:10		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																jiné				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/26/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279822101		924000964		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z hotelu Máj		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						kouř z hotelu máj 4.patro		974398		760885		-44																2/26/24 14:24						2/26/24 16:48		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/26/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279823101		924000965		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Evakuace cestujících z osobního vlaku HDV 162 019-4		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-38268/PŘ-2024-040613						True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				988883		762443								(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				505.5						2/26/24 14:28						2/26/24 16:47		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False						0		0		0		130								False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/26/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279824101		924000966		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Podezření na střet vlaku s osobou		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Praha-západ		Černošice				Černošice														49°57'34,557''N 14°19'24,403''E (Kazínská 69, Černošice - část Černošice, okr. P (Kazínská 69, Černošice - část Černošice, okr. Praha-západ)		1056168		751705		-45				P265								2/26/24 15:17		2/26/24 15:17		2/26/24 15:17						2/26/24 16:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba  - neznámá totožnost,Civilní osoba  , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Řevnice), Policie ČR (PČR Řevnice sl. č. 339371), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Transhospital)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/26/24 15:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279825101		924000967		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Ohniště 10 m x 10 m po pálení klestí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Běstovice																		lesní porost,  026/4,000 		1066684		617969		-44						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				0		2/26/24 17:49		2/26/24 17:49		2/26/24 17:49		2/26/24 18:20		2/26/24 18:55		2/26/24 19:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 3500 l		3		200		50		10						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/26/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279826101		924000968		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach - smyčka KFC - 01-02L-060		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/26/24 23:08		2/26/24 23:08		2/26/24 23:08						2/26/24 23:39		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/26/24 23:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279827101		924000969		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí vlaku Os 24750  do stromu		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Moravská Třebová																		L1400303+ strom, 017/57,700		1096980		587082		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				57.7		2/27/24 4:33		2/27/24 4:33		2/27/24 4:33				2/27/24 5:42		2/27/24 6:38		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/27/24 5:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279828101		924000970		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kácení stromů 		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Rtyně v Podkrkonoší																				1012063		619444		-43				P5471												2/27/24 7:29						2/27/24 14:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/27/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279829101		924000971		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Hodonín				Hodonín														trať č. 330, žst. Hodonín, km 104,000		1202192		564920																		2/27/24 7:43						2/27/24 13:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/27/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279830101		924000972		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Hostašovice																		323/68,6, u P7335		1135155		493170		-42				P7335								2/27/24 8:03		2/27/24 8:03		2/27/24 8:03						2/27/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/27/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279831101		924000973		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořezání nebezp. větví stromů		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Benešov nad Ploučnicí																		Drážní těleso		970107		741613		-44				P2584								2/27/24 8:32		2/27/24 8:32		2/27/24 8:32				2/27/24 12:19		2/27/24 13:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/27/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 3

		279832101		924000974		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		staniční kolej 1a		1028835		882716		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				445.1		2/27/24 8:39		2/27/24 8:39		2/27/24 8:39						2/27/24 11:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/27/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														60

		279833101		924000975		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Pročištění odvodnění trati		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067349		820642		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				3.7		2/27/24 8:55		2/27/24 8:55		2/27/24 8:55						2/27/24 10:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/27/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279834101		924000976		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy nad trakčním vedením		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		P73		993021		815939		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				132.7		2/27/24 9:31		2/27/24 9:31		2/27/24 9:31						2/27/24 17:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		2/27/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2 + 4m2 nálet

		279835101		924000977		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring - Prověření podmínek pro zásah		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Starý Lískovec		Starý Lískovec						U Leskavy		733/733/39						trať č. 240, železniční zastávka Brno Starý Lískovec, km 149,750		1163992		601444		0																2/27/24 10:13						2/27/24 12:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/27/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279836101		924000978		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz VZV DESTA.		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										2/27/24 12:41		2/27/24 12:41		2/27/24 12:41						2/27/24 15:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		vysokozdvižné vozíky (564)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/27/24 12:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279837101		924000979		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Sokolov				Sokolov						Svatopluka Čecha		250						pozemek, Správy železnic, státní organizace		1013539		866937		-46												2/27/24 12:46		2/27/24 12:46		2/27/24 12:46						2/27/24 15:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/27/24 13:09		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279838101		924000980		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Libčice nad Vltavou																		P2400		1030511		744747		-45				P2400								2/27/24 14:41		2/27/24 14:41		2/27/24 14:41						2/27/24 15:52		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/27/24 15:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279839101		924000981		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Plameny z komína		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XXV-Vesec						Vyhlídková		558								977301		686975		-43												2/27/24 17:19		2/27/24 17:19		2/27/24 17:19		2/27/24 17:28		2/27/24 17:30		2/27/24 17:41		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		komínové těleso (60)				False		False																ostatní tuhá paliva /uhelný prach,piliny/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		2/27/24 17:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						24		jiskra z topidla		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		vznícení sazí v komíně		33		jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně

		279840101		924000982		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění tvrzené izolace z kolejiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Portál Chlum, 2. TK		1068364		818841		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		2/27/24 19:02		2/27/24 19:02		2/27/24 19:02						2/27/24 19:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/27/24 19:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279841101		924000983		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský		Beroun		Cerhovice				Cerhovice																1064197		789432								(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				65.099		2/27/24 19:32		2/27/24 19:32		2/27/24 19:32				2/27/24 20:13		2/27/24 21:08		12/31/99 0:00		0						Honební společenstvo Újezd,Honební společenstvo Újezd, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/27/24 19:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279842101		924000984		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Ostatní pomoc		Evakuace cestujících z vlaku po poruše HDV 471 059-6		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Karlštejn																				1057689		762830		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				29.9		2/28/24 5:54		2/28/24 5:54		2/28/24 5:54						2/28/24 7:38		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCU Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		5								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/28/24 6:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279843101		924000985		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Dr. E. Beneše		827						civilní osoba		1080777		601439		-43												2/28/24 7:26		2/28/24 7:26		2/28/24 7:26				2/28/24 7:44		2/28/24 8:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/28/24 7:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279844101		924000986		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení opornic		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Bzenec																				1194372		551527		-44						Přerov - Břeclav				119.6		2/28/24 7:33		2/28/24 7:33		2/28/24 7:33						2/28/24 15:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( TO Kyjov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/28/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279845101		924000987		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Lipová				Doubrava																1028865		882693														2/28/24 7:43		2/28/24 7:43		2/28/24 7:43						2/28/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/28/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														21

		279846101		924000988		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění  stromu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jakubčovice nad Odrou																		276/14,980		1113659		507606		-42						Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou				15		2/28/24 8:04		2/28/24 8:04		2/28/24 8:04						2/28/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/28/24 8:45		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279847101		924000989		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Holubov				Holubov																1173650		767897						P1584								2/28/24 8:10		2/28/24 8:10		2/28/24 8:10						2/28/24 11:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO ČK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/28/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279848101		924000990		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Řezání stromu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041748		744327		-45										3.8		2/28/24 8:22		2/28/24 8:22		2/28/24 8:22						2/28/24 14:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/28/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279849101		924000991		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1003866		633178		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				121.8		2/28/24 8:29		2/28/24 8:29		2/28/24 8:29						2/28/24 13:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/28/24 10:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		279850101		924000992		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		u zdymadel a 2. před Malýma Žernosekama		978635		760760		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				514.5		2/28/24 8:40		2/28/24 8:40		2/28/24 8:40						2/28/24 10:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/28/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279851101		924000993		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Pročištění kanalizace		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 2,800		1157844		594704		-44										2.8		2/28/24 8:50		2/28/24 8:50		2/28/24 8:50						2/28/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno Maloměřice , Mechanizační středisko Brno)		False		False																				False		False		hasební voda = 1500 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/28/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279852101		924000994		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV od biologických stop po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		areál OCÚ Západ		1068593		820599		-46										2.5		2/28/24 9:00		2/28/24 9:00		2/28/24 9:00				2/28/24 10:18		2/28/24 10:26		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/28/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279853101		924000995		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zapadlý kamion v areálu TO Liberec		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 47m -> Nákladní 431, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)Areál TO Liberec, 		974834		688733		-43												2/28/24 9:01		2/28/24 9:01		2/28/24 9:01						2/28/24 9:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		parkoviště a odstavné plochy (583), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/28/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279854101		924000996		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Překážka na trati...Vozidlo u přejezdu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Veliká Ves																		Trať 164 v km9,700		1009401		816748		-45				P1882								2/28/24 9:09		2/28/24 9:09		2/28/24 9:09				2/28/24 10:09		2/28/24 11:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		2/28/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279855101		924000997		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS... počítačová šachta		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070274		821715		-46												2/28/24 10:18		2/28/24 10:18		2/28/24 10:18				2/28/24 10:50		2/28/24 11:33		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/28/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279856101		924000998		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odřezání železného sloupu trakčního vedení		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dolní Lutyně																		320/281,911		1094009		458802		-41				P6512								2/28/24 11:40		2/28/24 11:40		2/28/24 11:40						2/28/24 13:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/28/24 12:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279857101		924000999		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár ubytovny, v 1. patře.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Dopravní		2430						ubytovna		1039152		697706		-44												2/28/24 12:40		2/28/24 12:40		2/28/24 12:40		2/28/24 13:06		2/28/24 13:06		2/28/24 14:04		12/31/99 0:00		0						BUILDING S, s.r.o.,BUILDING S, s.r.o.		ubytovny (161)		obytné místnosti a ložnice - přechodné bydlení /hotely,motely, (54)		HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk a Poděbrady, SDH Nymburk, SDH Všechlapy, SDH Velké Zboží), Policie ČR (Nymburk), Zdravotnická záchranná služba (Nymburk)		False		False						0		3		0		50				jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/28/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		279858101		924001000		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz  VZV Desta		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 45m -> Nákladní 431, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974832		688734		-43												2/28/24 12:56		2/28/24 12:56		2/28/24 12:56						2/28/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		vysokozdvižné vozíky (564)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/28/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279859101		924001001		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Holubov				Holubov																1174204		767275						P1586								2/28/24 13:20		2/28/24 13:20		2/28/24 13:20						2/28/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2/28/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279860101		924001002		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Otevření výtahu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> Českomoravská 316/24, Vysočany, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha)nádraží Libeň, 		1042261		736895		-45												2/28/24 14:15		2/28/24 14:15		2/28/24 14:15						2/28/24 14:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		2/28/24 14:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279861101		924001003		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár popelnice na parkovišti u nádraží		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí				Frýdlant																1129337		467740		-42		Frýdlant nad Ostravicí (žst.)										2/28/24 15:40		2/28/24 15:49		2/28/24 15:49		2/28/24 16:22		2/28/24 16:25		2/28/24 17:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Frýdek - Místek a SDH Frýdlant nad Ostravicí), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 600 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/28/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279862101		924001004		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěného zahradního domku		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 82m -> Židenice č.ev. 1018, Židenice, Brno-Židenice (okr. Brno-město)cca 200m od Údolíčku, nad hřbitovem, 		1159818		594980		-44												2/28/24 17:33		2/28/24 17:33		2/28/24 17:33		2/28/24 17:46		2/28/24 18:23		2/28/24 21:08		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		provizorní chatky (557)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 2000 l		1		400		8		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/28/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, VP na místě, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279863101		924001005		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  palety v bývalém drážním domku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Zákrejsova		343						Drážní domek bez čísla popisného		1099436		471102		-42												2/28/24 17:55		2/28/24 18:00		2/28/24 18:03		2/28/24 18:13		2/28/24 18:14		2/28/24 18:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ostrava - Fifejdy a HZS Ostrava - Přívoz), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 200		4		50		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/28/24 18:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279864101		924001006		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 531 028-9 s osobou		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-46277/ČJ-2024-060322						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Modřice				Modřice						Nádražní		217						Trať 251, km 137,043		1167530		598984		-44																2/28/24 19:17						2/28/24 21:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Rajhrad , OHL Brno ), Zdravotnická záchranná služba ( ZZS Brno Bohunice)		False		False						0		1		0		0								False		False		hasební voda = 20 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/28/24 19:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279865101		924001007		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár karavanu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		Nejbližší adresa: 188m -> 178/450,5 (okr. ), 		1025949		885271		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				0		2/29/24 1:47		2/29/24 1:47		2/29/24 1:47		2/29/24 2:23		2/29/24 2:41		2/29/24 3:24		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		budovy autokempinkových táborů (165)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 0 l		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/29/24 2:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279866101		924001008		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz železničního komponentu - srdcovky		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		S75008+V495494006036,495494005046,S69328+V995497510215, 110/436,700		1025255		747459		-45												2/29/24 6:10		2/29/24 6:10		2/29/24 6:10						2/29/24 18:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (dálniční odd.), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt., HZSp Správy železnic Přerov		2/29/24 11:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279867101		924001009		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																				1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										2/29/24 7:19		2/29/24 7:19		2/29/24 7:19						2/29/24 8:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/29/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279868101		924001010		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka dřevěných pražců		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Veselí nad Moravou																		S742028, V495494001821, 340/87,450, kolej č. 14		1193795		544680		-44		Veselí nad Moravou (žst.)										2/29/24 7:29		2/29/24 7:29		2/29/24 7:29						2/29/24 12:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hodonín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/29/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279869101		924001011		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				992863		762583		-44				P8459								2/29/24 7:30		2/29/24 7:30		2/29/24 7:30						2/29/24 10:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/29/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279870101		924001012		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez stromu z plošiny		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mořkov																				1134205		488928		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				73.4		2/29/24 7:33		2/29/24 7:33		2/29/24 7:33						2/29/24 13:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Nový Jičín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/29/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279871101		924001013		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 246 žst. Břeclav		1212046		582832		-44										82.8		2/29/24 7:35		2/29/24 7:35		2/29/24 7:35						2/29/24 10:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Břeclav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/29/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279872101		924001014		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km 8,900, traťový úsek Brno Královo Pole - Řečkovice		1156396		598674		-44										8.9		2/29/24 7:38		2/29/24 7:38		2/29/24 7:38						2/29/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno-Maloměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/29/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279873101		924001015		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dolní Lutyně																				1094588		457927		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				283		2/29/24 7:57		2/29/24 7:57		2/29/24 7:57						2/29/24 10:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obecní honitba Dolní Lutyně,Obecní honitba Dolní Lutyně, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/29/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279875101		924001016		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Rozřezání pokácených stromů		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Hoštice-Heroltice				Heroltice														trať č. 300, km 51,700, traťový úsek Vyškov - Ivanovice na Hané		1153797		565177								Brno - Přerov (- Bohumín)				51.7		2/29/24 8:07		2/29/24 8:07		2/29/24 8:07						2/29/24 13:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/29/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		279876101		924001017		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		178/445		1028916		882660		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				445		2/29/24 8:12		2/29/24 8:12		2/29/24 8:12						2/29/24 13:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/29/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279874101		924001018		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Nový Bor																				969429		723258		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				57.9		2/29/24 7:58		2/29/24 7:58		2/29/24 7:58						2/29/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		2/29/24 9:11		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		279880101		924001019		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1041225		639051		-44						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				32.1		2/29/24 9:11		2/29/24 9:11		2/29/24 9:11						2/29/24 13:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/29/24 10:02		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279881101		924001020		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení železničních pražců		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolní Beřkovice																		090/458,3		1009957		737163		-44		Dolní Beřkovice (žst.)										2/29/24 9:19		2/29/24 9:19		2/29/24 9:19						2/29/24 12:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (AUTODOPRAVA Martin Adamec, Brozánky 55), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Roudnice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/29/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279882101		924001021		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola PBZ v tunelu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy																				1067286		741337		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				21.5		2/29/24 9:41		2/29/24 9:41		2/29/24 9:41						2/29/24 13:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/29/24 10:27		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279883101		924001022		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik plynu CO2 		I. stupeň poplachu		Cheb												True		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Hradiště						Průmyslový park		158						JSP,řidič kamionu		1021423		885245		-46												2/29/24 11:19		2/29/24 11:19		2/29/24 11:19						2/29/24 13:43		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False						0		0		0		60		CO2 (1013) 25000 t				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		hasební voda = 0 l		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/29/24 11:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279884101		924001023		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 914 105-2 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou														l9141052, 022/.8.330		1052042		610369		-43				P4107												2/29/24 11:56				2/29/24 14:00		2/29/24 15:04		1/30/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR DI Rychnov nad Kněžnou), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic O18)		False		False						0		0		0		14								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/29/24 12:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279885101		924001024		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení El. skříně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				978500		764925		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				2.3		2/29/24 12:01		2/29/24 12:01		2/29/24 12:01						2/29/24 13:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/29/24 12:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279886101		924001025		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola příjezdových cest		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Příjezdové cesty tunel Březno 		996845		807638		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				2.1		2/29/24 12:26		2/29/24 12:26		2/29/24 12:26						2/29/24 13:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		2/29/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279887101		924001026		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení železniční cisterny č. 37 80 7846 179-5 oběma podvozky		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		ŽDB Drátovna, a.s.		1095521		465912		-42										1.2		2/29/24 14:22		2/29/24 14:22		2/29/24 14:22						2/29/24 18:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo,a.s.,SOKV OVA, ŽDB Drátovna, a.s.,ŽDB Drátovna, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		2/29/24 14:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279888101		924001027		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře, klíč uvnitř, oznamovatelka venku s malým dítětem, uvnitř zapnutá trouba		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Nové náměstí		1750						bytové dveře		1081456		601510		-43												2/29/24 16:11		2/29/24 16:11		2/29/24 16:11				2/29/24 16:23		2/29/24 16:36		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (MP ČST)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/29/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279889101		924001028		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Odstranění konstrukce žel. mostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976845		760309		-44										0.5		2/29/24 18:49		2/29/24 18:49		2/29/24 18:49						2/29/24 20:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/29/24 18:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279890101		924001029		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Jiskry z komína padající na střechu		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Vitiněves				Vitiněves								63								1017525		670456		-44												2/29/24 22:03		2/29/24 22:03		2/29/24 22:03		2/29/24 22:45		2/29/24 23:12		3/1/24 0:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Jičín)		False		False																saze				False		False				2		0		1		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		2/29/24 22:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		440		komínové těleso, nouzové kouřovody				33		jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně

		279891101		924001030		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 24728 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Hluchov																		L9141672+8141673, 306/12,412		1126675		566321		-43												2/29/24 23:00		2/29/24 23:00		2/29/24 23:00				3/1/24 0:02		3/1/24 2:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Hluchov), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost OŘOD Východ)		False		False						0		0		0		6								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		2/29/24 23:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279892101		924001031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kácení stromu při výluce		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Rtyně v Podkrkonoší																				1012063		619444		-43				P5471												3/1/24 8:04						3/1/24 13:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/1/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279893101		924001032		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - jazyky, opornice a srdcovka 		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100976		473430		-42										265		3/1/24 8:06		3/1/24 8:06		3/1/24 8:06						3/1/24 11:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/1/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279894101		924001033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Proplach kanalizace 		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																		Nové sedlo u Lokte		1010589		859012		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				197.4		3/1/24 8:07		3/1/24 8:07		3/1/24 8:07						3/1/24 13:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/1/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279895101		924001034		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ostatní činnosti, řezání stožáru		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Skladištní 27		1099555		471285		-42										267.6		3/1/24 8:10		3/1/24 8:10		3/1/24 8:10						3/1/24 9:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		ostatní administrativní budovy (159)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/1/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279897101		924001035		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí z vagonu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Blažovice																				1165654		584598		-44						Brno - Uherské Hradiště				16.4						3/1/24 8:19						3/1/24 10:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO-Šlapanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/1/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279896101		924001036		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoringstromů určených ke skácení		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec II						U Dolního Skrýchova		196								1150661		714020						P6164												3/1/24 8:18						3/1/24 10:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí TO - Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/1/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána martin.prox@jck.izscr.cz

		279898101		924001037		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tunelů		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy																		Nejbližší adresa: 57m -> Luka pod Medníkem č.ev. 89, Luka pod Medníkem, Jílové u Prahy (okr. Praha-západ), 		1066665		743780		-45												3/1/24 8:59		3/1/24 8:59		3/1/24 8:59						3/1/24 12:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/1/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279899101		924001038		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096034		657674		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				17.9		3/1/24 11:07		3/1/24 11:07		3/1/24 11:07						3/1/24 12:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/1/24 11:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		279900101		924001039		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 7642 s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever		KRPP-32439/TČ-2024-031172						True		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Plasy																		Nejbližší adresa: 24m -> 160/31,3 (okr. )sražený člověk vlakem 31,3km mezi Plasy a Kaznějovem, na trati zastavený provoz, 		1050268		818264		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				0						3/1/24 11:08						3/1/24 14:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Plasy, SKPV Plzeň - venkov), Zdravotnická záchranná služba (Kralovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba)		False		False						1		0		1		3								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/1/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279901101		924001040		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																				1078588		728430		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				135.6						3/1/24 11:21						3/1/24 12:54		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní a nezatříděné (990), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/1/24 11:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		279902101		924001041		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz inspektora O18		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																		okruh		1051831		693192		-44		Velim (žst.)										3/1/24 12:47		3/1/24 12:47		3/1/24 12:47						3/1/24 17:32		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, REGIOJET, a.s.,REGIOJET, a.s., Schönbrunn,Schönbrunn		železniční doprava (563) - 4x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/1/24 13:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost ČD CARGO a.s., Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279904101		924001043		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				971939		690288		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				163.4		3/1/24 13:30		3/1/24 13:30		3/1/24 13:30						3/1/24 20:28		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, strátní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/1/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279905101		924001044		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku R926 do kusu skály		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								True		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Červený Kostelec																				1018663		619926		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				23.3		3/1/24 13:39		3/1/24 13:39		3/1/24 13:39						3/1/24 19:12		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic,státní organizace,OŘ HK		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		106								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/1/24 13:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279906101		924001045		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení prázdné žel. cisterny č. 704535-4 při posunu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		V338079298950		965776		748232		-44										0.6		3/1/24 15:23		3/1/24 15:23		3/1/24 15:23				3/1/24 17:33		3/1/24 18:32		4/9/00 0:00		0						IDS Cargo, a.s.,VTG, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( IDS Cargo a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/1/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279907101		924001046		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů hrozících pádem na trať		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Kamenná																				1119682		663394		-45				P3675								3/1/24 15:34		3/1/24 15:34		3/1/24 15:34						3/1/24 18:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/1/24 16:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														19

		279908101		924001047		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu v místnosti nízkopodlažní budovy		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Lužná				Lužná						9. května		243								1030218		787873		-45												3/1/24 16:20		3/1/24 16:21		3/1/24 16:21		3/1/24 16:45		3/1/24 19:30		3/1/24 21:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD,a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		6		150		6		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/1/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		279909101		924001048		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Svojšín																				1062137		856313		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				392.3		3/1/24 17:57		3/1/24 17:57		3/1/24 17:57						3/1/24 23:06		12/31/99 0:00		0						Honitba Ošelín les,Lesy České republikHonitba Ošelín les, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/1/24 21:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279910101		924001049		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Nová Hradečná																		290/25,600		1091424		556942		-43						Olomouc - Šumperk				25.7		3/1/24 18:57		3/1/24 18:57		3/1/24 18:57						3/1/24 21:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/1/24 20:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279911101		924001050		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Automatické volání - dopravní nehoda silniční		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																		Nejbližší adresa: Radejčín, silnice 25839.		983465		764643		-44												3/1/24 19:17		3/1/24 19:17		3/1/24 19:17				3/1/24 19:54		3/1/24 20:17		12/31/99 0:00		0				jiný druh		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/1/24 19:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279912101		924001051		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rudoltice																		divoá prasata, 270/11,100		1083839		594768		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				11.1		3/1/24 23:32		3/1/24 23:32		3/1/24 23:32				3/2/24 0:32		3/2/24 1:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební Společenstvo Damníkov,Honební Společenstvo Damníkov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/2/24 0:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		279913101		924001052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chroustovice																		stromy, 010 /285,600		1068413		630977		-44		Uhersko (žst.)										3/2/24 7:44		3/2/24 7:44		3/2/24 7:44				3/2/24 12:00		3/2/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/2/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		279914101		924001053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV 914 172-2 od biologických stop po střetu s osobou dne 01.03.2024		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu OCÚ Západ		1068599		820599		-46										2.4		3/2/24 9:30		3/2/24 9:30		3/2/24 9:30				3/2/24 10:02		3/2/24 10:06		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/2/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279915101		924001054		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY DO PAR.LOKOMOTIVY		Technologická pomoc		Plnění parní lokomotivy č. 861744-1		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		žst. Chomutov trať 130 v km 65,200		992030		809194		-45												3/2/24 14:47		3/2/24 14:47		3/2/24 14:47						3/2/24 16:06		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				ČD, a.s.,ČD, a.s.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/2/24 15:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279916101		924001055		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení dvou prázdných nákladních vozů (31 54 595 1676-3, 81 54 4540 747-2).		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														DPOV (vozové depo) Nymburk		1037942		695237														3/2/24 16:21		3/2/24 16:21		3/2/24 16:21						3/3/24 12:25		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD CARGO, a.s.,OKV Nymburk		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		3/2/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279917101		924001056		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zkrat na transformátoru v TNS.		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Praha-východ								False		False		Středočeský		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav				Stará Boleslav														TNS Stará Boleslav		1032750		721147								Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				347.6		3/2/24 17:25		3/2/24 17:25		3/2/24 17:25						3/2/24 20:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Stará Boleslav), Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (obsluha TNS, zástupce ČEZu)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/2/24 17:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279918101		924001057		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Transport obézního pacienta na žádost ZZS		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Lobeček						Štefánikova		641						BD 1p		1023977		747929		-45												3/2/24 19:50		3/2/24 19:50		3/2/24 19:50						3/2/24 20:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/2/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279919101		924001058		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		2TK		961892		745156		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				5.4		3/2/24 23:14		3/2/24 23:14		3/2/24 23:14						3/3/24 2:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (psí útulek NOC)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/2/24 23:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279920101		924001059		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...stromy ohrožující bezpečnost na železnici		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chroustovice																		stromy,  010/285,600,  281,000		1068451		630866		-44				P4897								3/3/24 7:54		3/3/24 7:54		3/3/24 7:54				3/3/24 13:24		3/3/24 15:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o. - TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/3/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		279921101		924001060		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou																		Nejbližší adresa: 296m -> Polouvsí 39, Polouvsí, Jeseník nad Odrou (okr. Nový Jičín), 		1126154		500850		-42												3/3/24 9:03		3/3/24 9:03		3/3/24 9:03						3/3/24 10:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Mysliveckého spolek Blahutovice,Mysliveckého spolek Blahutovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2,5 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/3/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279922101		924001061		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněný plech na nádražní budově (30x50cm)		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Příkazy																		275/13,800, nádražní budova Příkazy 		1115817		554266		-43		Příkazy (žst.)										3/3/24 11:28		3/3/24 11:28		3/3/24 11:28						3/3/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/3/24 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279923101		924001062		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14224 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-26030/TČ-2024-150506						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín																		L8440034, P8235, 331/8,673		1165572		522984		-43				P8235												3/3/24 12:24						3/3/24 17:32		9/7/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR ZLK, oeč. 334141), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK, eč. 114), Obecní policie (eč. 201), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SSZT Olomouc , ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba - vrchní inspektor, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD), Ostatní subjekty(název) (Zdeněk Slezák, 29.4.1990, Papírenská 200, Želechovice nad Dřevnicí)		False		False						0		2		0		0		Chladicí kapalina (Fridex) 3 l						False		False		sorbent universální ECO-Dry UED010 = 5		4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		3/3/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279924101		924001063		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trať		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		179/150		1023722		888153		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				150		3/3/24 12:47		3/3/24 12:47		3/3/24 12:47						3/3/24 13:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/3/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279940101		924001064		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 7401 do betonové překážky		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-33359/TČ-2024-030581						True		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070154		826113		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				114.1		3/4/24 5:08		3/4/24 5:08		3/4/24 5:08						3/4/24 7:05		1/29/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Plzeň Skvrňany, SKPV Plzeň město)		False		False						0		0		0		70								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/4/24 5:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279941101		924001065		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 327m -> Mostov 30, Mostov, Odrava (okr. Cheb)před sjezdem na Kynšperk, 		1020797		878214		-46												3/4/24 6:46		3/4/24 6:46		3/4/24 6:46						3/4/24 8:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		3/4/24 6:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279942101		924001066		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Malé Svatoňovice																				1008788		621491		-43		Malé Svatoňovice (žst.)														3/4/24 7:36						3/4/24 14:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/4/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5 + 50m2 nálet

		279943101		924001067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení proudového zdroje na vozík		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Skladištní										1099555		471283		0										267.6		3/4/24 7:48		3/4/24 7:48		3/4/24 7:48						3/4/24 8:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/4/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279944101		924001068		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																				1002082		739136		-44		Štětí (žst.)										3/4/24 7:56		3/4/24 7:56		3/4/24 7:56						3/4/24 16:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		3/4/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		279945101		924001069		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstraňování nebezpečných stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																				980510		767519		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				6.6		3/4/24 8:02		3/4/24 8:02		3/4/24 8:02						3/4/24 13:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/4/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		279946101		924001070		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládání kolejnic 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		nákladová rampa		1022511		887305		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.2		3/4/24 8:03		3/4/24 8:03		3/4/24 8:03						3/4/24 10:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/4/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279947101		924001071		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců 		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025636		747261		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		3/4/24 8:06		3/4/24 8:06		3/4/24 8:06						3/4/24 11:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO KNV )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/4/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279948101		924001072		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Jindřichův Hradec																				1150661		714020		-46				P6164								3/4/24 8:13		3/4/24 8:13		3/4/24 8:13						3/4/24 14:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/4/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		279949101		924001073		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Úklid komunikace po dopravní nehodě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 45m -> Obilná 23, Obilná, Odrava (okr. Cheb), 		1022175		881646		-46												3/4/24 8:16		3/4/24 8:16		3/4/24 8:16						3/4/24 10:00		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		3/4/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279950101		924001074		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost žel. dopravy		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mýto																				1069702		796281		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				75.1		3/4/24 8:32		3/4/24 8:32		3/4/24 8:32						3/4/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rokycany, Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/4/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		279951101		924001075		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																		Kolejiště žel. tratě.		983417		762217		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				506.4		3/4/24 8:39		3/4/24 8:39		3/4/24 8:39				3/4/24 9:15		3/4/24 9:43		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/4/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279952101		924001076		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1095239		647204		-44		Stružinec (z.)										3/4/24 8:39		3/4/24 8:39		3/4/24 8:39						3/4/24 11:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/4/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		279953101		924001077		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Komín hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Čistá																		Výpravní budova		1040339		804074		-45		Čistá										3/4/24 12:06		3/4/24 12:06		3/4/24 12:06						3/4/24 16:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/4/24 12:47		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279954101		924001078		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sebevrah na mostní konstrukci		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-49527/TČ-2024-060371						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Bílovice nad Svitavou				Bílovice nad Svitavou								169						Trať č.260, TÚ Bilovice nad Svitavou - Adamov, km 166,829		1153289		593261		-44																3/4/24 13:31						3/4/24 14:54		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/4/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279955101		924001079		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních automobilů		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 468m -> Na Výsluní, Hluboká nad Vltavou (okr. České Budějovice), 		1155556		758329		-46												3/4/24 14:38		3/4/24 14:38		3/4/24 14:38						3/4/24 15:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/4/24 14:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		279956101		924001080		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního automobilu do výstražníku  železničního přejezdu P 3385		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa		KRPL- 24145-1/PŘ-2024-180106						False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980059		725796		-44				P3385								3/4/24 15:30		3/4/24 15:30		3/4/24 15:30						3/4/24 17:49		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/4/24 15:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279957101		924001081		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vagónu 95 54 5 818 246-1		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec				Žatec						třída Rooseveltova		699						V955458182461		1006824		800075		-45												3/5/24 4:08		3/5/24 4:13		3/5/24 4:17		3/5/24 4:30		3/5/24 4:40		3/5/24 6:09		2/19/00 0:00		0						GW Train Regio, a.s.,Die Länderbahn GmbH, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Žatec), Policie ČR ( PČR Žatec), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Die Länderbahn GmbH)		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		3/5/24 4:22		False		False		False		False		True		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		202		teplomety, infrazářiče				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		279958101		924001082		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin 		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Rumburk																				947536		718624		-43										93.2		3/5/24 7:10		3/5/24 7:10		3/5/24 7:10						3/5/24 15:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rumburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/5/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		279959101		924001083		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení 3 jazyků a 3 opornic		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		S995496287955,V995497515321+495494002720, 303/17,000		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)										3/5/24 7:28		3/5/24 7:28		3/5/24 7:28						3/5/24 9:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/5/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279960101		924001084		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace nebezpečných dřevin		Poplach nebyl vyhlášen		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice				Řehlovice								43						Trať 131 v km 7,500		980826		767756		-44												3/5/24 7:36		3/5/24 7:36		3/5/24 7:36				3/5/24 11:38		3/5/24 12:56		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/5/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		279961101		924001085		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přečerpání nafty z poškozené žel. cisterny  č. 31 54 7838100-9 do náhradní cisterny		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		kolej č. 13		1100053		471388		-42										0.5		3/5/24 7:50		3/5/24 7:50		3/5/24 7:50						3/5/24 12:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/5/24 7:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279964101		924001086		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Malé Svatoňovice																				1008762		621482		-43		Malé Svatoňovice (žst.)										3/5/24 7:56		3/5/24 7:56		3/5/24 7:56						3/5/24 15:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (pracovníci TO Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/5/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		279963101		924001087		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožující bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Želnava				Záhvozdí																1177260		797359								České Budějovice - Černý Kříž				76.3		3/5/24 7:55		3/5/24 7:55		3/5/24 7:55						3/5/24 13:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Český Krumlov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/5/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279962101		924001088		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových porostů na skalním masívu nad tratí		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Libochovany				Libochovany														.		988317		762676														3/5/24 7:51		3/5/24 7:51		3/5/24 7:51						3/5/24 12:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/5/24 8:38		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2000m2 nálet

		279966101		924001089		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněné stromy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																				1020674		893035		-46				P310								3/5/24 8:18		3/5/24 8:18		3/5/24 8:18						3/5/24 10:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/5/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		279969101		924001092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				992155		808987		-45		Chomutov seř.n. (kolej.sk.)										3/5/24 8:40		3/5/24 8:40		3/5/24 8:40						3/5/24 9:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TS Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/5/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279970101		924001093		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Koně pohybující se na trati		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Beroun		Srbsko				Srbsko																1056686		765713		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				33.5		3/5/24 8:50		3/5/24 8:50		3/5/24 8:50						3/5/24 9:54		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		3/5/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279972101		924001094		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 13206 s osobou, zaměstanec Správy železnic		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-27039/TČ-2024-151571						False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Zubří																		L8140527+9140526, 281/9,112		1141703		488653		-42				P7422												3/5/24 8:49						3/5/24 12:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, Zaměstnanec Správy železnic,ZaměstnanecSprávy železnic		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OOK Vsetín), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta odborné správy, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta provozní jednotky DKV, ČD, RPP Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 13206), Podnikající právnické a fyzické osoby (náměstek ředitele OŘ, Správa železnic, OŘ Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémoví specialisté, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (náměstek přednosty PO, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí)		False		False						1		0		0		9								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/5/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279973101		924001095		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107743		666580		-45		Havlíčkův Brod (žst.)										3/5/24 9:05		3/5/24 9:05		3/5/24 9:05						3/5/24 11:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279974101		924001097		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring před kácením		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Křižanovice																		Trať 340, km 28,300		1168809		575013		-44		Křižanovice (z.)										3/5/24 9:17		3/5/24 9:17		3/5/24 9:17						3/5/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nemotice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/5/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279975101		924001098		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																				1033584		745568		-45		Roztoky-Žalov (z.)										3/5/24 11:58		3/5/24 11:58		3/5/24 11:58						3/5/24 14:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společnost Velké Přílepy - Vlastní honitba,Honební společnost Velké Přílepy - Vlastní honitba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA  		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/5/24 12:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279976101		924001099		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		výhybka trať 083 km 4,850		962733		745057		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				4.5		3/5/24 12:34		3/5/24 12:34		3/5/24 12:34						3/5/24 14:03		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/5/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279977101		924001100		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení prázdné železniční cisternyč. 33 84 7933010-6 při posunu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/265,350 obvod pravé nádraží		1100841		473354		-42										265.2		3/5/24 13:04		3/5/24 13:04		3/5/24 13:04						3/5/24 22:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/5/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279978101		924001101		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 854 025-4		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Střelice				Střelice														Trať č. 244, km 142,491		1164305		607973								Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				142.4		3/5/24 15:43		3/5/24 15:43		3/5/24 15:43						3/5/24 18:30		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/5/24 16:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279979101		924001102		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 734 s osobou na zhlaví směr Veselí n/L v km 61,700		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		Krpc 33676/Tč-2024						True		False		Jihočeský		Tábor		Soběslav				Soběslav II														L915473620762		1138118		733563								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				61.7		3/6/24 4:54		3/6/24 4:54		3/6/24 4:54						3/6/24 9:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železni, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR - Soběslav, SKPV Tábor), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP - SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (O 18), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP - ČD, a.s.)		False		False						1		0		0		17								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/6/24 5:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		279982101		924001104		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský		Uherské Hradiště		Kunovice				Kunovice														341/101,600, vedle stanice (ne naproti)		1183084		536994								Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				101.6		3/6/24 7:00		3/6/24 7:00		3/6/24 7:00						3/6/24 11:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/6/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279983101		924001105		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů 		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Malé Svatoňovice																				1008788		621491		-43		Malé Svatoňovice (žst.)										3/6/24 7:48		3/6/24 7:48		3/6/24 7:48						3/6/24 15:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/6/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7+ 4 ořez + 150m2 nálet

		279984101		924001106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu - Kácení vzrostlých stromů		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chroustovice																		stromy, 010/286,000		1068450		630864		-44				P4897								3/6/24 7:50		3/6/24 7:50		3/6/24 7:50				3/6/24 11:23		3/6/24 12:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/6/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		279985101		924001107		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolej. součástí - srdcovka		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Dívčice				Dívčice																1149902		766374								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				234.6		3/6/24 7:52		3/6/24 7:52		3/6/24 7:52						3/6/24 9:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PlLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Číčenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/6/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		279986101		924001108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																		Trať č.131 v km 007,400 mezi žst. Řehlovice a žst.Brozánky.		980873		767798		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				7.1		3/6/24 8:06		3/6/24 8:06		3/6/24 8:06						3/6/24 14:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/6/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279987101		924001109		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																				988885		762439		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				500.5		3/6/24 8:10		3/6/24 8:11		3/6/24 8:11						3/6/24 12:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/6/24 8:18		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1000m2 nálet

		279988101		924001110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Likvidace náletového porostu		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mýto																				1068890		794733		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				73.3		3/6/24 8:18		3/6/24 8:18		3/6/24 8:18						3/6/24 10:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rokycany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/6/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		279989101		924001111		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																		179/143,1  Kubalík 724960829		1020520		893909		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				143.1		3/6/24 8:26		3/6/24 8:26		3/6/24 8:26						3/6/24 10:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/6/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		279990101		924001112		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Zaječí																		ŽST. Zaječí		1195956		589060		-44						(Brno -) Šakvice - Kúty				102.1		3/6/24 8:30		3/6/24 8:30		3/6/24 8:30						3/6/24 13:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/6/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279991101		924001113		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění propustku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1049250		744578		-45				P5729								3/6/24 8:32		3/6/24 8:32		3/6/24 8:32						3/6/24 11:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/6/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		279992101		924001114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		142/10,2 výpravčí Hradilová 972442819		1006619		854709		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				10.2		3/6/24 8:47		3/6/24 8:47		3/6/24 8:47						3/6/24 10:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/6/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279993101		924001115		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Oslov				Oslov																1119835		766680								Tábor - Ražice ( - Strakonice)				43.5		3/6/24 8:52		3/6/24 8:52		3/6/24 8:52						3/6/24 11:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/6/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		279994101		924001116		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3						Nemanická		438						Nemanická 438		1163107		754851		-46												3/6/24 12:38		3/6/24 12:38		3/6/24 12:38						3/6/24 13:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Sprava železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa budov SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/6/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez větví

		279996101		924001118		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Incident NC7 - Kontrola po požáru elektroinstalace železničního vozu č. 51 54 3941050-4		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Beroun																		V515439410504 1. staniční kolej		1053898		769303		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				38.8		3/6/24 14:20		3/6/24 14:20		3/6/24 14:20						3/6/24 16:37		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False						0		0		0		210								False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/6/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																														11		elektrický zkrat		130		rozvaděče								Odpovědnost má:Provozovatel drážní dopravy (dopravce) byly České dráhy, a.s.,		Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy (dopravce) byly České dráhy, a.s.,

		279997101		924001119		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Železniční trať č.140 v km 143,680 mezi žst. Klášterec nad Ohří a žstr. Prunéřov.		997944		823953		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				143.6		3/6/24 15:01		3/6/24 15:01		3/6/24 15:01						3/6/24 16:04		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Špičák Vernéřov,Myslivecké  sdružení  Špičák Vernéřov, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/6/24 15:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		279998101		924001120		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlé  stromy u trati		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Hrdlořezy																		Nejbližší adresa: 34m -> 070/77,1 (okr. )neohrožuje provoz, 		1008197		704793		-44						Praha - Turnov				0						3/6/24 15:21						3/6/24 17:28		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (velitel čety HZS MB), Samospráva, hejtman, starosta (primátor města Mladá Boleslav)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/6/24 15:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		279999101		924001121		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976557		760755		-44										516.6		3/6/24 18:45		3/6/24 18:45		3/6/24 18:45						3/6/24 20:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/6/24 18:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280000101		924001122		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				981088		722690		-44										4.7		3/6/24 19:52		3/6/24 19:52		3/6/24 19:52						3/6/24 21:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/6/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		280001101		924001123		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce, přeložení součástí výhybky		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1101017		473478		-42										265		3/7/24 8:04		3/7/24 8:04		3/7/24 8:04						3/7/24 9:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/7/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280002101		924001124		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění vzrostlých stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Choceň				Choceň														stromy, 010/273,700 		1069923		618520								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				273.7		3/7/24 8:07		3/7/24 8:07		3/7/24 8:07				3/7/24 10:20		3/7/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/7/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		280003101		924001125		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů ve svahu a na skále		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				979058		684353		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				7.3		3/7/24 8:13		3/7/24 8:13		3/7/24 8:13						3/7/24 10:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/7/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														17

		280004101		924001126		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																		most na Hraničnou		1020521		893988		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				143		3/7/24 8:14		3/7/24 8:14		3/7/24 8:14						3/7/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/7/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		280005101		924001127		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Řehlovice				Řehlovice																980919		768229								Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				7.5		3/7/24 8:20		3/7/24 8:20		3/7/24 8:20				3/7/24 10:57		3/7/24 11:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, statní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/7/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280006101		924001128		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů ohrožujících bezpečnost žel. dopravy		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Hrádek																				1120938		824328		-46				P908								3/7/24 8:35		3/7/24 8:35		3/7/24 8:35						3/7/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/7/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280007101		924001129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz bagru na podvalníku		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský kraj		Písek		Milevsko																				1113751		755733		-46		Milevsko (žst.)										3/7/24 8:41		3/7/24 8:41		3/7/24 8:41						3/7/24 15:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ								False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/7/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														petr.janovsky@jck.izscr.cz

		280008101		924001130		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037339		696763		-44										322.4		3/7/24 8:41		3/7/24 8:41		3/7/24 8:41						3/7/24 11:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/7/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280009101		924001131		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...naložení a odvoz pražců		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107824		666654		-45		Havlíčkův Brod (žst.)										3/7/24 9:47		3/7/24 9:47		3/7/24 9:47						3/7/24 12:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/7/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280010101		924001132		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS areál Robert Bosch		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 96m -> Kněžskodvorská 1260/28, České Budějovice 3, České Budějovice (okr. České Budějovice)Roberta Bosche, České Budějovice 3, České Budějovice, 		1163365		755563		-46												3/7/24 10:22		3/7/24 10:22		3/7/24 10:22						3/7/24 10:47		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Robert Bosch, a.s.,Robert Bosch, a.s.		budovy strojírenské výroby (314)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/7/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		280011101		924001133		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ovce v blízkosti železničních kolejí		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Tuklaty																		Nejbližší adresa: 413m -> K Úvalům 230, Tuklaty (okr. Kolín)385,600, 		1047778		719945														3/7/24 11:50		3/7/24 11:50		3/7/24 11:50						3/7/24 13:23		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/7/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280012101		924001134		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025641		747254		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		3/7/24 14:31		3/7/24 14:31		3/7/24 14:31						3/7/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO KNV )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/7/24 14:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280013101		924001135		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz kamionu do železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Běšiny																		Nejbližší adresa: 47m -> 185/45,1 (okr. ), 		1117818		835003		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				0						3/7/24 22:26						3/8/24 0:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Charter group,Charter group, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (OO PČR Klatovy), Policie ČR (Dopravní oddělení PČR Klatovy), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Sušice)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/7/24 22:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280014101		924001136		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška komunikačních prostředků v 2. TK Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069059		814874		-46												3/7/24 23:00		3/7/24 23:00		3/7/24 23:00						3/8/24 0:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/7/24 23:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280020101		924001137		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Božičany																				1007643		856518		-45				P257								3/8/24 7:30		3/8/24 7:30		3/8/24 7:30						3/8/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/8/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280021101		924001138		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Velvary																				1020478		752814		-45				P2109												3/8/24 7:44						3/8/24 10:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/8/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280022101		924001139		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Veselí nad Moravou																		V495494003355, 340/87,500		1193795		544680		-44		Veselí nad Moravou (žst.)										3/8/24 7:45		3/8/24 7:45		3/8/24 7:45						3/8/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Moravou )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/8/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280023101		924001140		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů v blízkosti trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Brná														trať č. 072, tkm 426,500		982112		759007														3/8/24 7:47		3/8/24 7:47		3/8/24 7:47						3/8/24 12:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci ST Děčín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/8/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280024101		924001141		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký		Trutnov		Malé Svatoňovice				Malé Svatoňovice																1008550		621731								(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				35.8		3/8/24 8:12		3/8/24 8:12		3/8/24 8:12						3/8/24 14:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/8/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		280025101		924001142		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Zámrsk																		stromy, 010/281,000		1068350		624183		-44		Zámrsk (žst.)										3/8/24 8:20		3/8/24 8:20		3/8/24 8:20				3/8/24 11:37		3/8/24 12:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/8/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12

		280026101		924001143		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kácení stromu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Lštění																				1068950		723734		-45		Zlenice (z.)										3/8/24 8:38		3/8/24 8:38		3/8/24 8:38						3/8/24 11:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/8/24 9:03		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280027101		924001144		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...kácení stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																		Trať 240, km 142,500		1164310		607870		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				142.5		3/8/24 9:24		3/8/24 9:24		3/8/24 9:24						3/8/24 14:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/8/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														13

		280029101		924001146		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Náklad hrozící pádem z nákladního vozidla		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 22m -> Riegrova 179, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081573		601039		-43												3/8/24 10:29		3/8/24 10:29		3/8/24 10:29				3/8/24 11:51		3/8/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				fa. Ševčík,fa.Ševčík		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (OO Česká Třebová)		False		False														olej motorový (1202) ,5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Vapex HVAP 100 = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/8/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280030101		924001147		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Mšené-lázně																				1009957		758958		-45		Mšené Lázně (z.)														3/8/24 12:56						3/8/24 16:53		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ ÚNL		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/8/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280031101		924001148		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom hrozí pádem na žel. trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Břevnice																		osika		1104167		664111		-45						Pardubice - Havlíčkův Brod				5.4		3/8/24 15:14		3/8/24 15:14		3/8/24 15:14		3/8/24 16:25				3/8/24 16:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/8/24 15:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280032101		924001149		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		 Kouř z bytu v druhém poschodí, 6patrová budova.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Masarykova		2100								1081132		601769		-43																3/8/24 15:30		3/8/24 15:40		3/8/24 15:45		3/8/24 16:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Město Česká Třebová,Venclová Ludmila		domy s pečovatelskou službou (181)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		Policie ČR (OO Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Obecní policie (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/8/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		0		samouhašení		85		Zdravotní a sociální péče: veterinární činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				6		neřešeno

		280034101		924001150		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Bocanovice				Bocanovice														295 km		1134679		440617		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				295		3/8/24 16:27		3/8/24 16:27		3/8/24 16:27						3/8/24 18:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Novina,Myslivecký spolek Novina, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Novina)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/8/24 17:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280035101		924001151		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Porucha PZZ, zajištění bezpečnosti na železničním přejezdu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Chrást																		 porucha PZZ v km 10,077 /P286/		1066069		813587		-46				P286								3/8/24 16:43		3/8/24 16:43		3/8/24 16:43						3/8/24 17:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/8/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280036101		924001152		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu 		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník								False		False		Středočeský		Rakovník		Rakovník				Rakovník II														[Kamila Honická] oznamovatel na to kouká z čp. 1683		1034587		791703		-45						Beroun - Rakovník				42.9		3/8/24 16:49		3/8/24 16:49		3/8/24 16:49		3/8/24 17:36		3/8/24 17:42		3/8/24 18:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromé vlastnictví,Soukromé vlastnictví		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/8/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		280037101		924001153		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění úmyslně položených větví z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL - 26026/č.j. - 2024 - 180520						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		v km rozmezí 3,8 - 3,9		971600		690823		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				3.8		3/8/24 16:50		3/8/24 16:50		3/8/24 16:50						3/8/24 18:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromé  osoby,Soukromé  osoby, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR  		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OO Hrádek nad Nisou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/8/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5 větev

		280040101		924001154		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																		přechod přes koleje na začátku Těchlovic		974452		749217		-44				P2981								3/9/24 3:56		3/9/24 3:57		3/9/24 3:57						3/9/24 5:37		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/9/24 4:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		280041101		924001155		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení žel. vagónu č. 31 54 3936642-0  jednou osou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Rybník				Rybník														V315439366420, V/3,653		1082931		600577														3/9/24 7:32		3/9/24 7:32		3/9/24 7:32				3/9/24 9:11		3/9/24 9:39		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo,a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic O18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/9/24 7:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280042101		924001156		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Pohyb ovcí na trati		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				966850		697509		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				13.9						3/9/24 7:53						3/9/24 8:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/9/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280043101		924001157		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - úsekový poplach A.N2.38 01-03L-003		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										3/9/24 7:58		3/9/24 7:58		3/9/24 7:58				3/9/24 8:12		3/9/24 8:29		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/9/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280044101		924001158		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																				1164318		607735		-44		Střelice (žst.)										3/9/24 8:02		3/9/24 8:02		3/9/24 8:02						3/9/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/9/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280045101		924001159		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155227		750272								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				18.1		3/9/24 8:27		3/9/24 8:27		3/9/24 8:27						3/9/24 11:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/9/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280046101		924001160		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Auto hrozící pádem do potoka		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Karviná				Staré Město														u trati 335 km		1099601		453300		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				335						3/9/24 9:09						3/9/24 10:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				město Karviná,město Karviná, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), komunikace v obci, podniku (580), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná ), Policie ČR (PČR DI Karviná), Policie ČR (PČR Karivá)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/9/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280047101		924001161		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Pohyb civilní  osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				961586		701648		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				21						3/9/24 9:28						3/9/24 10:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/9/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280048101		924001162		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Stržené trakční vedení HDV 193 222-7		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Zaječí																		trať č. 251		1195883		589167		-44		Zaječí (žst.)										3/9/24 12:46		3/9/24 12:46		3/9/24 12:46						3/9/24 15:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO, Student agency, a.s. ,Student agency, a.s. 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/9/24 13:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280049101		924001163		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku R 95951  do stromu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Plesná				Plesná																1006403		887771		-46						Cheb - Bad Brambach (- Zwickau)				52.4		3/9/24 13:28		3/9/24 13:28		3/9/24 13:28						3/9/24 17:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, Weser Ems Eisenbahn GmbH WEE MBM,Weser Ems Eisenbahn		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/9/24 13:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280050101		924001164		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Bečov nad Teplou																		85/540		1028403		855748		-46				P373								3/9/24 13:48		3/9/24 13:48		3/9/24 13:48						3/9/24 17:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/9/24 14:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280051101		924001165		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Odklizení popadaných větví z kolejiště a průjezdného profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980147		720412		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				91.6						3/9/24 13:59						3/9/24 16:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/9/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280052101		924001166		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Za jízdy vlaku Os 9418 došlo k poškození trakčního vedení a sběrače elektrického vozu.. Evakuace cestujících  z HDV 471 016-6		I. stupeň poplachu		Kolín												True		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Čelákovice																				1039543		719609		-44												3/9/24 14:08		3/9/24 14:08		3/9/24 14:08						3/9/24 16:50		3/14/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		112								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/9/24 14:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Příčinou MU bylo Nesprávná montáž úsekového děliče č. P2 typu EZD 3-2-150. Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, státní organizace – Oblastní ředitelství Praha, Správa elektrotechniky a energetiky.

		280054101		924001167		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980873		721889		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				89.9		3/9/24 17:39		3/9/24 17:39		3/9/24 17:39						3/9/24 19:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/9/24 18:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280055101		924001168		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1051036		746258		-45				P261								3/9/24 20:09		3/9/24 20:09		3/9/24 20:09						3/9/24 20:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/9/24 20:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280057101		924001169		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního automobilu z průjezdného profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec VI-Rochlice																976048		688544		-43				P3062												3/9/24 21:46						3/9/24 23:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Goodwill Partner International Cars, a.s.,Goodwill Partner International Cars, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		3/9/24 21:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280058101		924001170		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Pokus o sebevraždu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Prackovice nad Labem				Litochovice nad Labem														ozn. má informaci od kamarádá který tam chce skočit pod vlak, už to zkoušel dříve, David Lokos		987265		762892		-44		Litochovice nad Labem (z.)														3/9/24 21:55						3/9/24 22:27		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/9/24 22:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280059101		924001171		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				990787		757370		-44						Lovosice - Česká Lípa				42.4						3/9/24 22:22						3/10/24 0:56		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/9/24 22:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280060101		924001172		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopené kotelny		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Březnice																				1096699		783586		-46		Březnice (žst.)										3/10/24 9:37		3/10/24 9:37		3/10/24 9:37						3/10/24 15:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kotelny, výměníky (62)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/10/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280061101		924001173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Orlová																		Nejbližší adresa: 52m -> Nádražní 1236, Poruba, Orlová (okr. Karviná)Naproti budovy 1236 hned u kolejí, 		1101042		460231		-42												3/10/24 9:50		3/10/24 10:05		3/10/24 10:06		3/10/24 10:14		3/10/24 10:22		3/10/24 11:09		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1000		3		200		75		5						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/10/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280062101		924001174		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Bystřička				Bystřička								4						280/33,243, u žel přejezdu P8055, 2. traťová kolej		1146073		498551		-43																3/10/24 11:00						3/10/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (314466 + 1 )		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		3/10/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280063101		924001175		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Měření koncentrace		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Sokolov																		bytová část žst. Sokolov		1013383		866771		-46		Sokolov (žst.)														3/10/24 12:43						3/10/24 13:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/10/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280064101		924001176		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				958479		683820		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				185.1		3/10/24 13:11		3/10/24 13:11		3/10/24 13:11						3/10/24 14:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/10/24 13:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280065101		924001177		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Znojmo												False		False		Jihomoravský		Znojmo		Břežany				Břežany														Trať č. 244, TÚ Pravice - Břežany, km 101,400 		1194192		619486																		3/10/24 14:52						3/10/24 15:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		3/10/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280066101		924001178		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Kouř z pantografu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L6410013, staniční kolej č. 5, km 86,935, 1. nástupiště		1121800		545195		-43		Olomouc hlavní nádraží (žst.)										3/10/24 17:52		3/10/24 17:52		3/10/24 17:52		3/10/24 18:05		3/10/24 18:16		3/10/24 20:49		6/15/00 9:36		29241						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/10/24 18:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		100		transformátory VN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		280067101		924001179		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 846 286-3 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Libchavy																		L8462863  , 024/9,944		1071755		603033		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				9.9						3/10/24 17:53						3/13/24 9:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Leo Express Tenders, s.r.o,Leo Express Tenders, s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (CPS UO), Policie ČR (SKPV UO, OO UO), Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO. LZS HKR), Obecní policie (MP UO), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost), Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel Správy železnic)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/10/24 18:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280069101		924001180		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Ostatní pomoc		Onemocnění; Křeče		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Lesní		1334						civilní osoba		1080828		601821		-43																3/10/24 18:09						3/10/24 18:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO), Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO), Obecní policie (MP ČST)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/10/24 18:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280070101		924001181		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár stohu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 183m -> Nymburská 123, Kovansko, Bobnice (okr. Nymburk), 		1036232		696146		-44												3/10/24 18:10		3/10/24 18:10		3/10/24 18:10						3/11/24 0:54		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		stohy slámy a píce (611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																slámy a seno lisované				False		False		voda = 81000		1		200		400		5				50		HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/10/24 18:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280071101		924001182		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Nusle																1045559		741660		-45										183.5		3/10/24 20:02		3/10/24 20:02		3/10/24 20:02		3/10/24 20:09		3/10/24 20:16		3/10/24 20:37		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/10/24 20:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						71		svíčka		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				25		používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

		280072101		924001183		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096821		655792		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				20.1		3/10/24 21:01		3/10/24 21:01		3/10/24 21:01						3/10/24 22:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/10/24 21:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280073101		924001184		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár plastové popelnice		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 27m -> Nádražní 695/7, Fryštát, Karviná (okr. Karviná), 		1100818		452885		-41												3/10/24 23:52		3/10/24 23:55		3/10/24 23:57		3/11/24 0:14		3/11/24 0:14		3/11/24 1:20		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				OZO Ostrava, s. r. o.,OZO Ostrava, s. r. o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA , Technické služby Karviná, a.s.,Technické služby Karviná, a.s.		parkoviště a odstavné plochy (583), odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641) - 2x						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		2		250		3		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/11/24 0:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280080101		924001185		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Projetí návěstidla vlakem Os 19902 , rozřezu výhybky č. 2 a vjetí do vlakové cesty pro vlak Os 19907		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		4.3		1047844		746149		-45						Praha - Rudná u Prahy - Beroun				4.2		3/11/24 6:55		3/11/24 6:55		3/11/24 6:55						3/11/24 9:34		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Střed, Správa železnic státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False						0		0		0		115								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/11/24 7:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Příčinou MU bylo Nerespektování návěsti „Stůj“ odjezdového návěstidla L1. Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy České dráhy, a.s. Zdůvodnění: Dopravce se při provozování drážní dopravy neřídil pokyny provozovatele dráhy udílenými při organizování drážní dopravy.

		280081101		924001186		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - přeložení kolejnic 25 m		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Kojetice																				1159375		655396		-45		Kojetice na Moravě (žst.)										3/11/24 7:36		3/11/24 7:36		3/11/24 7:36						3/11/24 12:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, srtátní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/11/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280082101		924001187		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení dřevěných pražců.		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Veselí nad Moravou																		S742028, V495494002712+495494002035+495494002225, 340/87,500		1193795		544680		-44		Veselí nad Moravou (žst.)										3/11/24 7:39		3/11/24 7:39		3/11/24 7:39						3/11/24 14:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hodonín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/11/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280083101		924001188		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejoých součástí		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1160942		756512								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				218.5		3/11/24 8:00		3/11/24 8:00		3/11/24 8:00						3/11/24 9:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/11/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		280084101		924001189		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Malé Svatoňovice																				1008762		621480		-43		Malé Svatoňovice (žst.)										3/11/24 8:13		3/11/24 8:13		3/11/24 8:13						3/11/24 15:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ hkr		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/11/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														30

		280085101		924001190		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromu		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Křižanovice																		Trať 340, km 28,300		1168792		575123		-44						Brno - Uherské Hradiště				28.3		3/11/24 8:25		3/11/24 8:25		3/11/24 8:25						3/11/24 13:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nesovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/11/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280086101		924001191		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																		ul. Květinová		983156		761690		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				507		3/11/24 8:28		3/11/24 8:28		3/11/24 8:28						3/11/24 13:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/11/24 8:56		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														52 + 1 ořez

		280087101		924001192		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1002469		703598		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				4.9		3/11/24 8:31		3/11/24 8:31		3/11/24 8:31						3/11/24 9:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/11/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280088101		924001193		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování dřevin		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Trať 130 v km 64,800		991994		809150		-45												3/11/24 8:36		3/11/24 8:36		3/11/24 8:36						3/11/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/11/24 8:43		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280089101		924001194		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 1074 s osobou		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Mělník		Horní Počaply				Horní Počaply																1005721		740179		-44				P2409								3/11/24 11:10		3/11/24 11:10		3/11/24 11:10						3/11/24 15:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace + soukromá osoba + ČD a.s.,OŘ ÚNL + soukromá osoba + OCU střed		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie, Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ 18 )		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/11/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280090101		924001195		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring Malešického tunelu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043961		735937		-45										3.6		3/11/24 13:10		3/11/24 13:10		3/11/24 13:10						3/11/24 15:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/11/24 13:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280091101		924001196		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		VYPROŠTĚNÍ OSOB		Dopravní nehoda  silniční		Sražená osoba tramvají, zaklíněná		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Jižní Předměstí						náměstí Míru		1077								1071380		823128		-46												3/11/24 13:51		3/11/24 13:51		3/11/24 13:51				3/11/24 14:02		3/11/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň-Košutka, HZS Plzeň-Slovany), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/11/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280092101		924001197		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 64m -> 170/102,0 (okr. ), 		1069551		820456		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				0		3/11/24 13:57		3/11/24 13:57		3/11/24 13:57		3/11/24 14:01		3/11/24 14:01		3/11/24 14:25		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň-Střed, HZS Plzeň-Slovany, JSDH Doubravka)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/11/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280093101		924001198		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Činnost s PČR - pohřešovaná osoba.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Michalov		1134						dron pro činnost s PČR		1137677		533781		-43												3/11/24 14:27		3/11/24 14:27		3/11/24 14:27						3/11/24 15:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Přerov), Policie ČR (Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		3/11/24 14:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280094101		924001199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV 842 029-1 od biologických stop po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu OCÚ Západ		1068599		820592		-46										2.4		3/11/24 15:15		3/11/24 15:15		3/11/24 15:15				3/11/24 15:34		3/11/24 15:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/11/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280095101		924001200		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sp1393 s osobním automobilem 		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov		KRPH-25683-1/PŘ-2024-051006						False		False		Královéhradecký		Trutnov		Mladé Buky				Mladé Buky																998538		635176						P4798								3/11/24 15:38		3/11/24 15:38		3/11/24 15:38						3/11/24 20:13		2/19/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS KHK Trutnov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/11/24 15:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280096101		924001201		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zabouchnutých dveří		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Lesní		1334						bytové dveře		1080828		601831		-43												3/11/24 17:29		3/11/24 17:29		3/11/24 17:29				3/11/24 17:39		3/11/24 17:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (MP Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/11/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280097101		924001202		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 363 058-9 s osobním automobilem 		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice		d č. j. KRPU-47608/PŘ-2024-040606. 						False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Křešice																				992271		752425		-44				P2960								3/12/24 3:02		3/12/24 3:02		3/12/24 3:02						3/12/24 6:44		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace   ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (OSB UNL. )		False		False																				False		False		Vapex HVAP 100 = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/12/24 3:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280098101		924001203		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 43308  s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Kladno						KRPS-68517-11/PŘ-2024-011606						False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Libčice nad Vltavou																		ve stanici / na přejezdu. 430,383		1030510		744748		-45				P2400								3/12/24 4:20		3/12/24 4:20		3/12/24 4:20						3/12/24 8:47		11/25/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				LAVARIS, s.r.o,George Karáa, nar. 6.8.1966, Metrans Rail, s.r.o.,Metrans Rail, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Roztoky), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy Železnic)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 10 l				půda		False		False		Absodan plus IIIR = 40 kg		3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/12/24 4:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má  Řidič osobního automobilu George Karráa, narozen 6. 8. 1966 v Betlémě, Palestina, bytem  nám. V. Řezáče 646/12, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Zdůvodnění: Řidič zanechal stát osobní automobil na železničním přejezdu. 

		280099101		924001204		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sklené nad Oslavou																		trať č. 250, žst sklenné nad Oslavou, km 69,000		1129508		635213		-44		Sklené nad Oslavou (žst.)										3/12/24 7:35		3/12/24 7:35		3/12/24 7:35						3/12/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Křižanov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/12/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280100101		924001205		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyproštění služebního vozidla SŽ		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Uhřičice																		304/5,162, 20 m od přejezdu P7224		1145477		547499		-43				P7224								3/12/24 7:38		3/12/24 7:38		3/12/24 7:38						3/12/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO Kojetín), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov jih)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/12/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280101101		924001206		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Skalice nad Svitavou																		trať č 260, tra´tový úsek Skalice nad Svitavou-Rájec Jestřebí, km 194,500		1129230		594641		-44		Skalice nad Svitavou (žst.)										3/12/24 7:40		3/12/24 7:40		3/12/24 7:40						3/12/24 10:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO skalice nad Svitavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/12/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280102101		924001207		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Chomutov												False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Okounov																		Trať č.140 v km 149,4 mezi žst. Klášterec nad Ohří a žst. Perštejn.		999478		828850		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				149.5		3/12/24 7:52		3/12/24 7:52		3/12/24 7:52						3/12/24 13:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Chomutov		3/12/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														22

		280103101		924001208		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v opuštěné garáži		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		4990						černý kouř z areálu garáží		976241		763899		-44												3/12/24 7:58		3/12/24 7:58		3/12/24 7:58		3/12/24 8:15		3/12/24 8:20		3/12/24 9:00		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		10		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/12/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280105101		924001209		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Varnsdorf																				955162		715278		-43		Varnsdorf (žst.)										3/12/24 8:03		3/12/24 8:03		3/12/24 8:03						3/12/24 15:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Varnsdorf)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/12/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		280104101		924001210		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Praskačka																				1044955		647357		-44				P3997								3/12/24 8:02		3/12/24 8:02		3/12/24 8:02						3/12/24 11:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO Chlumec n.Cidlinou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/12/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 1

		280106101		924001211		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Odrava				Mostov														140/220,9 výpravčí Švec 972064231		1018648		878725								Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				224.9		3/12/24 8:19		3/12/24 8:19		3/12/24 8:19						3/12/24 10:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/12/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280107101		924001212		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098152		678654		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				47		3/12/24 8:22		3/12/24 8:22		3/12/24 8:22						3/12/24 11:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/12/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280108101		924001213		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971808		772696		-44										30.7		3/12/24 8:42		3/12/24 8:42		3/12/24 8:43						3/12/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/12/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12

		280110101		924001215		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach kanalizace		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				992858		762574		-44				P8459								3/12/24 9:13		3/12/24 9:14		3/12/24 9:14						3/12/24 10:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/12/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280111101		924001216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Český Krumlov				Nádražní Předměstí																1181344		769548								České Budějovice - Černý Kříž				27.1		3/12/24 9:34		3/12/24 9:34		3/12/24 9:34						3/12/24 12:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Český Krumlov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/12/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CK pavel.talir@jck.izscr.cz

		280112101		924001217		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																				1157198		593236		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				162.8		3/12/24 12:34		3/12/24 12:34		3/12/24 12:34						3/12/24 14:00		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Křtiny,Myslivecké sdružení Křtiny, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/12/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280113101		924001218		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Zaseknutá osoba s miminkem ve výtahu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nelahozeves																		Nejbližší adresa: 21m -> Nádražní 242, Nelahozeves (okr. Mělník), 		1020553		747640		-45												3/12/24 13:36		3/12/24 13:36		3/12/24 13:36						3/12/24 14:18		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/12/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280114101		924001219		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy na železničním náspu o rozloze 10x10m		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 1		Severní Předměstí																1067770		820435								Plzeň - Žatec (- Most)				3.2		3/12/24 15:00		3/12/24 15:00		3/12/24 15:00		3/12/24 15:10		3/12/24 15:22		3/12/24 15:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 3000 l		2		200		100		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/12/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280115101		924001220		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Březovice																				999920		712933		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				16.5		3/12/24 18:10		3/12/24 18:10		3/12/24 18:10						3/12/24 20:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/12/24 18:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280116101		924001221		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 4238 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž		KRPZ-30008/TČ-2024-150871						False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		L8440141, 330/169,758		1152412		534370		-43						Přerov - Břeclav				169.9		3/12/24 23:10		3/12/24 23:10		3/12/24 23:10						3/13/24 3:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP ZLK, ÚO Kroměříž, odd. obecné kriminality), Zdravotnická záchranná služba (koroner), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 4238, zaměstnanec ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (neho.poh. Správy železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba - vrchní inspektor, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD, tel. komunikace)		False		False						1		0		0		5								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		3/12/24 23:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280117101		924001222		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		 Visící, zlomený nosník nad tratí		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km 5,800, taťový úsek Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole		1158193		596327		-44																3/13/24 1:07						3/13/24 4:10		12/31/99 0:00		0						OHL železniční stavitelství,OHL železniční stavitelství, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), budovy a objekty v generální rekonstrukci (531)				HZS ČR a jednotky PO (HS Lidická), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodový dozor PO), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSE), Podnikající právnické a fyzické osoby (OHL Železniční stavitelství), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		3/13/24 1:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280118101		924001223		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		 Vytažení zapadlého voziddla SŽ		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		dodávkové vozidlo		1086217		598763		-43										5.5		3/13/24 2:00		3/13/24 2:00		3/13/24 2:00				3/13/24 2:40		3/13/24 2:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/13/24 2:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280119101		924001224		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 64m -> Žižkova 3594/5, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem), 		976540		761373		-44												3/13/24 6:14		3/13/24 6:14		3/13/24 6:14		3/13/24 6:25		3/13/24 6:30		3/13/24 6:39		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/13/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280120101		924001225		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Cerhenice																		Nejbližší adresa: 78m -> Za dráhou 373, Cerhenice (okr. Kolín), 		1049695		695738		-44												3/13/24 7:07		3/13/24 7:07		3/13/24 7:07						3/13/24 14:20		8/7/02 0:00		0						Alstom transport SA, Construcciones y Auxiliarde Ferrocarriles, ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Výzkumný Ústav Železniční, a.s.,Výzkumný Ústav Železniční, a.s.		železniční doprava (563) - 3x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		3/13/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280121101		924001226		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z kabelové šachty		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S2093, 15. kolej, km 183,200		1139318		534524		-43										183.2		3/13/24 7:26		3/13/24 7:26		3/13/24 7:26						3/13/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/13/24 7:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280122101		924001227		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeložení materiálu		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Rakovník																				1034836		791166		-45		Rakovník (žst.)										3/13/24 7:32		3/13/24 7:32		3/13/24 7:32						3/13/24 12:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Rakovník )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/13/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280123101		924001228		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení materiálu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025637		747256		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		3/13/24 7:40		3/13/24 7:40		3/13/24 7:40						3/13/24 9:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO KNV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/13/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280124101		924001229		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Okounov																				999441		828878		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				149.5		3/13/24 7:41		3/13/24 7:41		3/13/24 7:41						3/13/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False		1																		False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Chomutov		3/13/24 7:48		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		280125101		924001230		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z retenční nádrže		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		TO Koterov		1073004		819630		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				345.2		3/13/24 7:50		3/13/24 7:50		3/13/24 7:50						3/13/24 13:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/13/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280128101		924001231		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Kunčice nad Labem																				999237		650889		-43		Kunčice nad Labem (žst.)										3/13/24 7:56		3/13/24 7:56		3/13/24 7:56						3/13/24 13:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/13/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280127101		924001232		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce. Skládání kolejnic		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlkaneč																				1083428		676890		-44		Vlkaneč (žst.)										3/13/24 7:55		3/13/24 7:55		3/13/24 7:55						3/13/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/13/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280129101		924001233		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice								41								1143901		771389								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				242.9		3/13/24 7:59		3/13/24 7:59		3/13/24 7:59						3/13/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Číčenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/13/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@jck.izscr.cz

		280130101		924001234		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		Prostory žel. stanice		985069		781264		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				34.5		3/13/24 8:05		3/13/24 8:05		3/13/24 8:05				3/13/24 12:22		3/13/24 13:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/13/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280131101		924001235		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení sloupu osvětlení žst.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice		983656		761103		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				422.4		3/13/24 8:19		3/13/24 8:19		3/13/24 8:19				3/13/24 9:40		3/13/24 10:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/13/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280132101		924001236		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring prostoru		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962347		701475		-43		Hrádek nad Nisou (žst.)										3/13/24 8:23		3/13/24 8:23		3/13/24 8:23						3/13/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/13/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280133101		924001237		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dovoz materiálu na opravu tratí		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové				Plotiště nad Labem						Na Důchodě		719								1040802		642372		-44												3/13/24 8:40		3/13/24 8:40		3/13/24 8:40						3/13/24 14:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/13/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280134101		924001238		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Střelice				Střelice																1164318		607735				Střelice										3/13/24 8:41		3/13/24 8:41		3/13/24 8:41						3/13/24 13:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/13/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6 + 45m2 nálet

		280135101		924001239		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů k pokácení		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061047		651184		-44		Pardubice-Svítkov (z.)										3/13/24 8:53		3/13/24 8:53		3/13/24 8:53						3/13/24 11:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/13/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280136101		924001240		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola PBZ v tunelech		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Křivoklát																		Nejbližší adresa: 75m -> Roztoky 115, Roztoky (okr. Rakovník)tunel Budský, Pod královskou pěšinkou, Pod Basou, 		1043540		782954		-45												3/13/24 10:03		3/13/24 10:03		3/13/24 10:03						3/13/24 13:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/13/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280137101		924001241		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Ohniště bez dozoru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 850m -> Česká Třebová č.ev. 17, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí)UO033 (Traumabod), 		1080346		597929		-43												3/13/24 12:14		3/13/24 12:14		3/13/24 12:14		3/13/24 12:52		3/13/24 13:47		3/13/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Lesy ČR,Lesní správa Lanškroun		les vysokokmenný - jehličnany (620)				HZS ČR a jednotky PO (CHS UO), Policie ČR (ood. ČT), Podnikající právnické a fyzické osoby (Revírník honitby LS Lanškroun)		False		False																lesní těžba				False		False		hasební voda = 2500 l		2		200		4		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/13/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		opětovné vznícení ohniště		6		neřešeno

		280138101		924001242		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád vodičů přes TV v obou TK		I. stupeň poplachu		Beroun						KRPS-70737/TČ-2024-011671						False		False		Středočeský kraj		Beroun		Zadní Třebaň																				1059529		759800				Zadní Třebaň (žst.)										3/13/24 13:14		3/13/24 13:14		3/13/24 13:14						3/13/24 17:14		1/9/00 0:00		0						Čeps, a.s,Čeps, a.s., Elnos Group,Elnos Group, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (SKPV Praha venkov - západ), Policie ČR (OOP Mníšek pod Brdy)		False		False						1		2		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/13/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280139101		924001243		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Pohyb osoby na střeše žel. vozu - sebevrah		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb		KRPK-23648/TČ -2024-190272						False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb														V215443070135, stavědlo 2		1022191		887253								(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.5		3/13/24 14:30		3/13/24 14:38		3/13/24 14:39		3/13/24 14:44		3/13/24 14:44		3/13/24 17:23		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Cheb), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Cheb)		False		False						0		1		1		0				nezjištěno				False		False				2		0		0		0		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/13/24 14:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, VNN		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		153		vnější rozvod VVN - vzdušné vedení				11		sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc

		280140101		924001244		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření uzavřených prostor		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 23m -> A. Trägera 2293/88, České Budějovice 3, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1162913		755177		-46												3/13/24 15:41		3/13/24 15:42		3/13/24 15:42						3/13/24 15:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		technicko provozní budovy (151)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec OŘ PLZ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/13/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@jkc.izscr.cz

		280141101		924001245		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Na Slunečné		1915						civilní osoba		1081174		600743		-43												3/13/24 17:10		3/13/24 17:10		3/13/24 17:10				3/13/24 17:26		3/13/24 17:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (RZP UO)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/13/24 17:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280142101		924001246		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		Požár		Požár v ubytovně		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Jateční		2698								1068556		820369		-46												3/13/24 18:51		3/13/24 18:51		3/13/24 18:51		3/13/24 19:15		3/13/24 19:59		3/13/24 21:15		1/30/00 0:00		500						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,RSM PHA		ubytovny (161), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		Policie ČR (OO Plzeň střed), Zdravotnická záchranná služba (Plzeň - město)		False		False						0		1		1		5				kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 400 l		4		500		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/13/24 18:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		True		False		False						Bezpilotní letadlo , Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		300		kamna, sporáky				22		nesprávná obsluha topidla

		280143101		924001247		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Poškození sběrače HDV vlaku Sv 8690 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Praha-Běchovice - Malešice		1044085		735937												4.3				3/13/24 21:52		3/13/24 21:52						3/14/24 0:32		5/4/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/13/24 22:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy České dráhy, a.s. Zdůvodnění: Provozovatel drážní dopravy použil k jízdě drážní vozidlo, na kterém byla technická závada.

		280160101		924001248		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha																MO		Nejbližší adresa: 62m -> Severní I, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047581		739386														3/14/24 7:17		3/14/24 7:17		3/14/24 7:17		3/14/24 7:20		3/14/24 7:21		3/14/24 7:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 100 l		2		250		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/14/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280161101		924001249		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Okříšky																				1148017		658083		-45		Okříšky (žst.)										3/14/24 7:38		3/14/24 7:38		3/14/24 7:38						3/14/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/14/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280162101		924001250		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Veselí nad Lužnicí				Veselí nad Lužnicí II																1145066		735141								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				37.2		3/14/24 7:56		3/14/24 7:56		3/14/24 7:56						3/14/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/14/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		280163101		924001251		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kontejneru		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary																D6		Nejbližší adresa: 72m -> Závodní 390/98 c, Dvory, Karlovy Vary (okr. Karlovy Vary), 		1011504		853484														3/14/24 7:59		3/14/24 7:59		3/14/24 7:59						3/14/24 11:49		12/31/99 0:00		0						HZS Karlovarského kraje,HZS Karlovarského kraje		samostatné strážnice, vrátnice, kanceláře ap. (552)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/14/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280164101		924001252		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Okounov				Oslovice														Nejbližší adresa: 35m -> Oslovice 24, Oslovice, Okounov (okr. Chomutov), trať 140,km 149,500 		999620		829054		0												3/14/24 8:00		3/14/24 8:00		3/14/24 8:00						3/14/24 13:18		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/14/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														11

		280165101		924001253		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Sundání střešní konstrukce		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Oskořínek																				1032273		693458		-44		Oskořínek (z.)										3/14/24 8:02		3/14/24 8:02		3/14/24 8:02						3/14/24 10:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní provizoria (559)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/14/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280166101		924001254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při revizi železničního mostu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																				992245		760168		-44						Lovosice - Česká Lípa				39						3/14/24 8:14						3/14/24 12:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/14/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280167101		924001255		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Za jízdy vlaku Os 24861 došlo k najetí na překážku (strom ležíci přes TK).		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1097905		683835		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				40.1		3/14/24 12:01		3/14/24 12:01		3/14/24 12:01						3/14/24 15:45		2/9/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Jihlava,TO Světlá nad Sázavou,ČD a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/14/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280168101		924001256		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění kolejové brusky vodou		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				963353		745415		-44		Děčín-Prostřední Žleb (žst.)														3/14/24 12:27						3/14/24 14:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hrochostroj ,a.s,Hrochostroj, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/14/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280169101		924001257		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů před pokácením		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou																		271/229,340 2. tratóvá kolej		1122921		499675		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				229.3		3/14/24 12:45		3/14/24 12:45		3/14/24 12:45						3/14/24 15:21		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/14/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280170101		924001258		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 48131 s osobou		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC – 37700/TČ – 2024–020871						False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor														L915473635299		1119925		734540		-45						Tábor - Bechyně				0.2		3/14/24 16:45		3/14/24 16:45		3/14/24 16:45						3/14/24 19:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Soukromá osoba,Sukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO, SKPV Tábor ), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP - SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP - ČD Cargo a.s.), Ostatní subjekty(název) (Koroner), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/14/24 16:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		280171101		924001259		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osoba se sebevražednými úmysly		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Nižbor																		Nejbližší adresa: 49m -> 174/10,1 (okr. )v kolejišti??kamarád se prý pokouší o sebežradu, měl by být na železnici na skále - Lukáš Soukup, 18 let, 		1047799		774719		-45						Beroun - Rakovník				0		3/14/24 17:21		3/14/24 17:21		3/14/24 17:21						3/14/24 19:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/14/24 18:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280172101		924001260		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Ostatní pomoc		Uvězněná osoba v odstaveném vagonu 		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Kladno		Slaný				Slaný																1023960		765028		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				55		3/14/24 19:08		3/14/24 19:08		3/14/24 19:08						3/14/24 20:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed , Soukromá osoba  ,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/14/24 19:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280173101		924001261		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár sazí v komíně		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Mosty u Jablunkova				Mosty u Jablunkova								204								1138596		439715		-42												3/14/24 19:50		3/14/24 19:55		3/14/24 19:57		3/14/24 21:20		3/14/24 21:20		3/14/24 22:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		strážní domky (232)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec, JSDHO Mosty u Jablunkova), Policie ČR		False		False																saze				False		False				3		0		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/14/24 20:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						23		jiskra z komína		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				22		nesprávná obsluha topidla

		280174101		924001262		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Známky zápachu po zahoření instalace u vlaku Ex 100456		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka																		L12162352, V618128911038, 270/66,350, 2. traťová kolej		1105904		557196		-43		Červenka (žst.)										3/15/24 1:25		3/15/24 1:25		3/15/24 1:25						3/15/24 5:48		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,Österreichische Bundesbahnen, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				True		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/15/24 1:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280175101		924001263		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda kamionu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Nezabylice																		Nejbližší adresa: 754m -> Lažany 24, Lažany, Hrušovany (okr. Chomutov), dálnice D7,70km		998641		802566		-45												3/15/24 5:24		3/15/24 5:24		3/15/24 5:24						3/15/24 5:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření,V šetření		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		3/15/24 5:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280176101		924001264		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Předměřice nad Labem																				1037468		641519		-44		Předměřice nad Labem (žst.)										3/15/24 8:00		3/15/24 8:00		3/15/24 8:00						3/15/24 14:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO HKR)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/15/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280177101		924001265		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů ohlodaných bobrem		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou																		2 TK, od mostu cca 200m podél tratě směr Polom		1122963		499691		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				229.3		3/15/24 8:08		3/15/24 8:08		3/15/24 8:08						3/15/24 10:58		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/15/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		280178101		924001266		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				965556		684974		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				173.2		3/15/24 8:14		3/15/24 8:14		3/15/24 8:14						3/15/24 12:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Frýdlant v Čechách)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/15/24 8:33		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														100m2

		280179101		924001267		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				962009		745107		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				5.3						3/15/24 8:35						3/15/24 10:39		12/31/99 0:00		0						Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj, a.s.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci HROCHOSTROJ a.s.)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/15/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280180101		924001268		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Teplice				Tachov								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971878		772897												30.9						3/15/24 8:39						3/15/24 12:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/15/24 8:46		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280181101		924001269		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring před kácením		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č.251, žst. Brno-Královo Pole, km 9,000		1156756		598523		-44		Brno-Královo Pole (žst.)										3/15/24 8:42		3/15/24 8:42		3/15/24 8:42						3/15/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/15/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280183101		924001271		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Plesná																		Nejbližší adresa: 52m -> Potoční, Plesná (okr. Cheb), 		1006162		886821		-46												3/15/24 10:59		3/15/24 10:59		3/15/24 10:59		3/15/24 12:21		3/15/24 13:58		3/15/24 14:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		10		10		10				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		3/15/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280184101		924001272		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu v panelovém domě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						17. listopadu		4776								989660		807178		-45												3/15/24 11:18		3/15/24 11:18		3/15/24 11:18		3/15/24 12:01		3/15/24 12:23		3/15/24 13:16		12/31/99 0:00		0						V řešení PČR,V řešení PČR		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDH Jirkov), Policie ČR (PČR Chomutov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Chomutov)		False		False						0		0		0		21				jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		30		3						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		3/15/24 11:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280186101		924001273		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  komunálního odpadu v bývalé vodárně 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 233m -> K Vypařovačce, Bohumín (okr. Karviná)u OTV Bohumín, 		1095671		465734		-42												3/15/24 15:56		3/15/24 15:56		3/15/24 15:56		3/15/24 16:19		3/15/24 16:47		3/15/24 17:32		12/31/99 0:00		10		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																jiné				False		False		hasební voda = 4000 l		1		200		25		25						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/15/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280187101		924001274		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																		trať 140, žkm 202,400		1014087		861829		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				202.4		3/15/24 18:36		3/15/24 18:36		3/15/24 18:36						3/15/24 20:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký  sdružení,Myslivecký  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/15/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280188101		924001275		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění nebezpečné větve zasahující do kolejiště 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1037441		744227		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				419		3/15/24 18:57		3/15/24 18:57		3/15/24 18:57						3/15/24 20:19		12/31/99 0:00		0		Zatím nezjištěno				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/15/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		280189101		924001276		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Černošice																		Nejbližší adresa: 36m -> 171/16,3 (okr. ), 		1058058		751685		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		3/15/24 20:28		3/15/24 20:28		3/15/24 20:28						3/15/24 22:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - smíšený (622)				Policie ČR (MP Černošice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/15/24 20:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		280190101		924001277		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 740 861-0  na zarážku		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Lanžhot				Lanžhot																1214323		578126								(Brno -) Šakvice - Kúty				7.3		3/15/24 20:38		3/15/24 20:38		3/15/24 20:38						3/16/24 0:19		12/31/99 0:00		0						Olomoucká dopravní,KK provoz, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Traťová pohotovost, Pohotovost Správy železnic, )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/15/24 21:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280191101		924001278		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Provizorní zabezpečení okna pokladny po vykradení		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099709		471626		-42		Ostrava hlavní nádraží (žst.)										3/16/24 6:08		3/16/24 6:08		3/16/24 6:08						3/16/24 7:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNPI, SPS Ostrava, odd. provozní)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/16/24 6:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280192101		924001279		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Likvidace nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061074		650744		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				307.8						3/16/24 8:05						3/16/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/16/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		280193101		924001280		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola přístupnosti nástupních ploch pro MPT		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Lobzy						Sušická		1105						OŘ Plzeň		1071519		820389		-46												3/16/24 9:11		3/16/24 9:11		3/16/24 9:11						3/16/24 10:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		ostatní administrativní budovy (159)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - OŘ Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/16/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280200101		924001281		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného automobilu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Americká		409						zapadlé do půlky		974872		689825		-43												3/16/24 18:48		3/16/24 18:48		3/16/24 18:48						3/16/24 19:51		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/16/24 18:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280201101		924001282		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár klestí po nahlášeném pálení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 92m -> Nádražní 389/2, České Budějovice 6, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1166881		754864		-46												3/16/24 19:55		3/16/24 19:55		3/16/24 19:55						3/16/24 20:20		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,RSM PHA		jiný pozemek (627)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 150 l		2		100		10		2		0		0		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/16/24 20:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		20		Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		hlášené pálení klestí		21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy				ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280202101		924001283		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření dveří		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										3/16/24 20:18		3/16/24 20:18		3/16/24 20:18						3/16/24 21:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Nero Security s.r.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/16/24 20:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280220101		924001284		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kouř v prostoru toalet		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Bílinská		3490						Obchodní centrum.		976340		760771		-44												3/17/24 4:13		3/17/24 4:13		3/17/24 4:13		3/17/24 4:34		3/17/24 5:52		3/17/24 6:13		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		kina (140)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/17/24 4:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280221101		924001285		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 9240 do koruny spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Sázava																				1070965		713282		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				47.3		3/17/24 5:00		3/17/24 5:00		3/17/24 5:00				3/17/24 6:59		3/17/24 8:40		7/8/00 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Uhlířské Janovice), Policie ČR (331569)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/17/24 5:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Správce pozemku Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové. Zdůvodnění: Správce pozemku nezamezil pádu stromu do průjezdného průřezu pojížděné koleje a následné újmě na vlastnictví jiného.		1

		280222101		924001286		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Os 5031		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061295		649208		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				306.2						3/17/24 6:47						3/17/24 9:46		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		2								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/17/24 7:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280223101		924001287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných náletových stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Sebuzínská u viaduktu		981147		758836		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				426.5		3/17/24 8:08		3/17/24 8:08		3/17/24 8:08						3/17/24 11:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/17/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280224101		924001288		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vytažení spodního dílu lisu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Boleslavská třída		418								1037097		696918		-44												3/17/24 8:13		3/17/24 8:13		3/17/24 8:13						3/17/24 9:56		12/31/99 0:00		0						NYMWAG CS, a.s.,NYMWAG CS, a.s.		budovy strojírenské výroby (314)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/17/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280225101		924001289		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Os 19317 ČD s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín		KRPS-73510/PŘ-2024-010406-KRA						False		False		Středočeský		Kolín		Zalešany				Zalešany														Přejezd P4970		1054676		701962		-44				P4970												3/17/24 10:12						3/17/24 13:42		2/19/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, SÚ Nymburk, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Český Brod), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		3/17/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												B4. Stručný popis MU: Za jízdy vlaku Os 19317 došlo ke střetu s osobním automobilem na železničním přejezdu zabezpečeném přejezdovým zabezpečovacím zřízením typu PZS 3SBL - PZS (s úplnými závislostmi, bez závor, s pozitivním signálem, informace je předávána strojvedoucímu). Přejezdové zabezpečovací zařízení bylo v činnosti.

		280226101		924001290		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 47511 s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-40658/TČ-2024-030572						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Šťáhlavy																		žkm. MU 335,551		1079869		814604		-46				P1199								3/17/24 16:02		3/17/24 16:02		3/17/24 16:02				3/17/24 18:39		3/17/24 19:34		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Plzeň-Slovany, SKPV Plzeň-město), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Pk), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba Pieta)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 40 l		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/17/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280227101		924001291		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaků Os 25502 a Os 6131		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice		 KRPU-51456/TČ-2024-040672						True		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																				991692		759337		-44				P3334								3/18/24 5:44		3/18/24 5:44		3/18/24 5:44						3/18/24 7:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				AŽD Praha, s.r.o,AŽD Praha, s.r.o, ČD, a.s,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		0		0		50								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/18/24 6:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280228101		924001292		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru Liebherr 922		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Kroměříž																		S995499054337, 310/6,400, 303/9,400		1154807		539377		-43		Kroměříž (žst.)										3/18/24 6:18		3/18/24 6:18		3/18/24 6:18						3/18/24 10:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MES Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/18/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280229101		924001293		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Řízení provozu na pozemní komunikaci - P1126		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 4																1165431		754891						P1126								3/18/24 7:29		3/18/24 7:29		3/18/24 7:29						3/18/24 8:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Č. Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/18/24 7:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		280230101		924001294		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sklené nad Oslavou																		Trať č. 250, km č. 69,000		1129508		635213		-44		Sklené nad Oslavou (žst.)										3/18/24 7:36		3/18/24 7:36		3/18/24 7:36						3/18/24 13:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Křížanov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/18/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280231101		924001295		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Holubice																		Trať č. 300		1164123		582640		-44		Holubice (žst.)										3/18/24 7:38		3/18/24 7:38		3/18/24 7:38						3/18/24 10:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/18/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280232101		924001296		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění 2ks kmenu a 2ks stromu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mořkov																		žst. Mořkov 		1134208		488912		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				73.4		3/18/24 7:43		3/18/24 7:43		3/18/24 7:43						3/18/24 14:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		jiný pozemek (627)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/18/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		280233101		924001297		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z kolektoru		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																		mezi výpravní budovou a kolejemi 		1114396		487348		-42		Studénka (žst.)										3/18/24 7:48		3/18/24 7:48		3/18/24 7:48						3/18/24 13:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/18/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280234101		924001298		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Mladkov																		stromy, 024/107,000		1062540		586091		-43				P4085								3/18/24 7:49		3/18/24 7:49		3/18/24 7:49				3/18/24 13:31		3/18/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Letohrad)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/18/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		280236101		924001299		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Karlovy Vary						Západní		1593								1011024		851624		0														3/18/24 7:57		3/18/24 7:57						3/18/24 15:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Cheb				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280235101		924001300		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení oprornice a jazyky 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/455,3 Kubalík 724960829		1022414		887341		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.3		3/18/24 7:57		3/18/24 7:57		3/18/24 7:57						3/18/24 9:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/18/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280237101		924001301		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Stráž nad Ohří																		žst.Boč		999209		832934		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				154.8		3/18/24 8:16		3/18/24 8:16		3/18/24 8:16						3/18/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Chomutov		3/18/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10+30m2 nálet

		280238101		924001302		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				978496		726447		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				19.5		3/18/24 8:18		3/18/24 8:18		3/18/24 8:18						3/18/24 15:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/18/24 9:30		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		280239101		924001303		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Manipulace s lodí PČR		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 60m -> Pod Eliškou 13, Nymburk (okr. Nymburk), 		1038339		697614		-44												3/18/24 8:32		3/18/24 8:32		3/18/24 8:32						3/18/24 10:43		12/31/99 0:00		0						PČR - Poříční oddělení Labe,PČR - Poříční oddělení Labe		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		3/18/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280240101		924001304		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971878		772902												30.9		3/18/24 8:35		3/18/24 8:35		3/18/24 8:35						3/18/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/18/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280241101		924001305		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřícího vozu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Pavlovičky														S995493620034, 270/85,700		1120653		545429								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				85.7						3/18/24 10:36						3/18/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (CTD Pardubice)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/18/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280242101		924001306		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění vozu SŽ		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Luby																		146/18,5 Ticháček J. 724951669		1004880		882180		-46						Cheb - Luby u Chebu				18.5		3/18/24 11:04		3/18/24 11:04		3/18/24 11:04						3/18/24 12:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/18/24 11:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280243101		924001307		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				982288		722897		-44				P3233								3/18/24 13:15		3/18/24 13:15		3/18/24 13:15						3/18/24 15:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/18/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280244101		924001308		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku IC 534  s osobou 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov		KRPC-39333/PŘ-2024-020211						True		False		Jihočeský		Český Krumlov		Český Krumlov				Nádražní Předměstí														L925427540297		1181345		769567				Český Krumlov										3/18/24 14:11		3/18/24 14:11		3/18/24 14:11						3/18/24 16:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD,a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby ( nehodová pojotovost SŽ s.o.)		False		False						0		1		1		12								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/18/24 14:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CK pavel.talir@jck.izscr.cz

		280246101		924001309		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř v pokoji		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 28m -> U plynárny 389/71, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046818		740344		-45												3/18/24 19:56		3/18/24 19:56		3/18/24 19:56		3/18/24 20:01		3/18/24 20:02		3/18/24 20:57		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS st. 1, 6), Policie ČR (PČR sl. č. 342158)		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/18/24 19:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		209		jiné /topné folie ap./				22		nesprávná obsluha topidla

		280247101		924001310		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Hrádek																				1120938		824327		-46				P908								3/19/24 7:30		3/19/24 7:30		3/19/24 7:30						3/19/24 11:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/19/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		280248101		924001311		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při instalaci kamer. systému		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žst. 		976333		760628		-44										0.3		3/19/24 7:53		3/19/24 7:53		3/19/24 7:53				3/19/24 9:25		3/19/24 9:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/19/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280249101		924001312		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		stromy, 024/107,000 		1062700		586284		-43				P4084								3/19/24 7:56		3/19/24 7:56		3/19/24 7:56				3/19/24 12:45		3/19/24 14:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Letohrad)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/19/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		280250101		924001313		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění propustků		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Krouna																				1090737		632158		-44						Svitavy - Žďárec u Skutče				41.8		3/19/24 8:01		3/19/24 8:01		3/19/24 8:01						3/19/24 12:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/19/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280251101		924001314		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Usazení buňky		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bakov nad Jizerou																				1004783		700481		-44				P2704												3/19/24 8:05						3/19/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/19/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280252101		924001315		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 SŽ		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041004		737051		-45		Praha-Vysočany (žst.)										3/19/24 8:07		3/19/24 8:07		3/19/24 8:07						3/19/24 9:47		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/19/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280253101		924001316		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Veselí nad Lužnicí				Veselí nad Lužnicí II																1145066		735141								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				37.2		3/19/24 8:10		3/19/24 8:10		3/19/24 8:10						3/19/24 10:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/19/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		280254101		924001317		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Žatec				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Holedeč				Holedeček														124/92,519 a 92,904		1012502		800649								Lužná u Rakovníka - Jirkov				92.9		3/19/24 8:19		3/19/24 8:19		3/19/24 8:19						3/19/24 10:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1		200		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/19/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280255101		924001318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka železničních pražců,srdcovek a opornic		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		žst. Cheb		1022815		887523		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.8		3/19/24 8:32		3/19/24 8:32		3/19/24 8:32						3/19/24 12:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/19/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280257101		924001320		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Nález zemřelých osob v drážník domku/ jde cítit benzín.		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Černošice				Černošice						Nádražní		505						Nádražní 2303, Černošice - část Černošice, okr. Praha-západ		1057693		751395		-45												3/19/24 10:09		3/19/24 10:09		3/19/24 10:09						3/19/24 13:59		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (Řevnice), Policie ČR (317566)		False		False						2		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/19/24 10:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280258101		924001321		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 231m -> Velká Chuchle č.ev. 2254, Velká Chuchle, Praha-Velká Chuchle, Praha 5 (okr. Hlavní město Praha)7,900, 		1052399		747110		-45												3/19/24 10:13		3/19/24 10:13		3/19/24 10:13						3/19/24 11:31		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/19/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		280259101		924001322		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		čidlo B.P1.18		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										3/19/24 10:23		3/19/24 10:23		3/19/24 10:23						3/19/24 10:50		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/19/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280261101		924001323		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka užitkové vody		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nový Kostel																		žst. výpravní budova		1007015		881899		-46		Nový Kostel (z.)										3/19/24 13:56		3/19/24 13:56		3/19/24 13:56						3/19/24 15:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/19/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280262101		924001324		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Novosedly				Novosedly														Nejbližší adresa: 68m -> 246/116,1 (okr. )pokračovat za starou vodárnou, i u kolejí, u přejezdu, 		1200554		609692								Břeclav - Znojmo				116.1		3/19/24 16:02		3/19/24 16:02		3/19/24 16:02		3/19/24 16:30		3/19/24 16:30		3/19/24 17:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 2000		4		250		150		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		3/19/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280263101		924001325		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola HDV 362 076-2 po technické závadě na kondenzátoru		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 32m -> PHA/178,2 (okr. )zastávka Zahradní město, 		1046746		736698		-45										0		3/19/24 16:46		3/19/24 16:46		3/19/24 16:46						3/19/24 18:14		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Strašnice), Policie ČR (342433)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/19/24 16:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280280101		924001326		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolní Beřkovice																				1012186		738665		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				455.2		3/20/24 1:02		3/20/24 1:02		3/20/24 1:02						3/20/24 3:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/20/24 1:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280281101		924001327		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín V-Rozbělesy														ul. Práce		965797		748023														3/20/24 7:43		3/20/24 7:43		3/20/24 7:43						3/20/24 15:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/20/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280282101		924001328		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022784		887525		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.9		3/20/24 7:51		3/20/24 7:51		3/20/24 7:51						3/20/24 12:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/20/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280283101		924001329		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění vzrostlých stromů u žel. tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								True		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Těchonín				Celné														stromy, 024/106,100		1063193		586965								Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				106.1		3/20/24 7:52		3/20/24 7:52		3/20/24 7:52				3/20/24 11:59		3/20/24 13:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Ústí nad Orlicí)		False		False		1																		False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/20/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		280284101		924001330		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz odpadu do technických služeb		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107631		666646		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224.2		3/20/24 7:55		3/20/24 7:55		3/20/24 7:55						3/20/24 8:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/20/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280285101		924001331		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Strunkovice nad Blanicí				Strunkovice nad Blanicí																1150204		783967						P1446								3/20/24 8:03		3/20/24 8:03		3/20/24 8:03						3/20/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/20/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.vlcek@jck.izscr.cz

		280286101		924001332		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Stvolínky																				983418		733441		-44		Stvolínky (z.)										3/20/24 8:07		3/20/24 8:07		3/20/24 8:07						3/20/24 14:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/20/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		280287101		924001333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení suché lípy 		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Blešno																				1042648		633639		-43		Blešno (z.)										3/20/24 8:11		3/20/24 8:11		3/20/24 8:11						3/20/24 15:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/20/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280288101		924001334		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz pražců		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594						Trať 130, 64,700 km		991956		809015		-45												3/20/24 8:32		3/20/24 8:32		3/20/24 8:32						3/20/24 14:57		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/20/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280289101		924001335		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz odpadu do technických služeb		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107689		666619		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224.1		3/20/24 9:34		3/20/24 9:34		3/20/24 9:34						3/20/24 11:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/20/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280290101		924001336		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů ohrožujících bezpečnost železniční dopravy		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Babylon																				1102323		864724		-47		Babylon (z.)										3/20/24 10:50		3/20/24 10:50		3/20/24 10:50				3/20/24 12:30		3/20/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/20/24 12:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280291101		924001337		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů před kácením		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 340, km 3,400		1163477		596826		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				3.4		3/20/24 12:19		3/20/24 12:19		3/20/24 12:19						3/20/24 13:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno hlavní nádraží)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/20/24 12:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280292101		924001338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Sedlnice																		325/7,230		1118317		485250		-42						Studénka - Veřovice				7.2		3/20/24 13:11		3/20/24 13:11		3/20/24 13:11						3/20/24 14:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Sedlnice,Myslivecký spolek Sedlnice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA  		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecký spolek Sedlnice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/20/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280293101		924001339		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Muž ležící vedle kolejiště pod mostem		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976296		689348		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				158.2		3/20/24 14:45		3/20/24 14:45		3/20/24 14:45						3/20/24 16:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/20/24 14:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280295101		924001340		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár po pálení větví		I. stupeň poplachu		Benešov				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Pětihosty																				1068244		724100		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				148.9		3/20/24 18:16		3/20/24 18:16		3/20/24 18:16		3/20/24 18:49		3/20/24 21:24		3/20/24 23:14		3/20/03 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Senohraby), HZS ČR a jednotky PO (HZS Benešov )		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 1200 l		2		80		10		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/20/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		149		jiné				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy				při likvidaci dřevní hmoty pálením v blízkosti kabelové trasy došlo k jejímu porušení a tím k poruše zabezpečovacího zařízení s dopadem na řízení provozu.

		280296101		924001341		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku 5422 - strojvedoucí napaden agresorem		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												True		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983705		683536		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				142.8		3/20/24 20:07		3/20/24 20:07		3/20/24 20:07						3/20/24 21:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Arriva vlaky, s.r.o ,Arriva vlaky, s.r.o , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False						0		0		0		10								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/20/24 20:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280297101		924001342		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení tří  žel. vagonů		I. stupeň poplachu		Trutnov				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Česká Skalice																				1024955		624125		-43				P5441								3/21/24 2:42		3/21/24 2:42		3/21/24 2:42						3/21/24 21:04		12/31/99 0:00		0						 Východočeská dráha, s.r.o.,Východočeská dráha, s.r.o., ARGO CS,NOR, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586) - 2x				Podnikající právnické a fyzické osoby (NOR a.s.)		False		False		1																		False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/21/24 3:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280298101		924001343		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka opornic 		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		178/412,7		1049948		866483		-46		Planá u Mariánských Lázní (žst.)										3/21/24 7:01		3/21/24 7:01		3/21/24 7:01						3/21/24 10:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/21/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280299101		924001344		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dvou jasanů		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Martinice v Krkonoších																				998886		656678		-43		Martinice v Krkonoších (žst.)										3/21/24 7:33		3/21/24 7:33		3/21/24 7:33						3/22/24 18:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Liberec		3/21/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280300101		924001345		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace náletového porostu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Šťáhlavy																				1081652		812687		-46						Rokycany - Nezvěstice				24.2		3/21/24 7:35		3/21/24 7:35		3/21/24 7:35						3/21/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nezvěstice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/21/24 8:27		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		280301101		924001346		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		překladiště 		991501		808561		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				64		3/21/24 7:37		3/21/24 7:37		3/21/24 7:37						3/21/24 19:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnice, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/21/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280302101		924001347		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Stráž nad Ohří																		140/154,7  LIŠKA 602137801		999216		832924		-45		Boč (z.)										3/21/24 7:55		3/21/24 7:55		3/21/24 7:55						3/21/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Chomutov		3/21/24 8:02		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280303101		924001348		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098163		678626		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				47						3/21/24 8:24						3/21/24 13:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Světlá nad Sázavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/21/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280304101		924001349		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení a ořez stromů		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Předměřice nad Labem																				1037468		641519		-44		Předměřice nad Labem (žst.)										3/21/24 8:29		3/21/24 8:29		3/21/24 8:29						3/21/24 21:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hradec Králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/21/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1 + 2 ořez

		280305101		924001350		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Sražená osoba 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976683		757881		-44						Ústí nad Labem - Děčín				434.2						3/21/24 9:41						3/21/24 12:08		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/21/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280306101		924001351		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		901						z přízemí,  jela jen okolo,  naproti Molce		976164		761379		-44												3/21/24 9:59		3/21/24 9:59		3/21/24 9:59		3/21/24 10:21		3/21/24 10:30		3/21/24 11:08		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		budovy a objekty v generální rekonstrukci (531)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 3000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/21/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280307101		924001352		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Podezření na únik plynu v nádražní budově Blatná		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Blatná				Blatná						Nádražní		356								1109798		792151		-46																3/21/24 11:49						3/21/24 15:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Plynárenská pohotovostní služba (EG.D. a.s.)		False		False														Zemní plyn (methan) (1971) 0 l				vegetace, ovzduší		True		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/21/24 11:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@jck.izscr.cz

		280308101		924001353		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Projeté návěstidlo HDV 846 286-3 - evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								True		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí				Černovír														L8462863, 024/7,400		1071801		600655								Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				7.4		3/21/24 13:06		3/21/24 13:06		3/21/24 13:06				3/21/24 14:08		3/21/24 15:28		12/31/99 0:00		0						Leo Expess,Leo Expess, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		21								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/21/24 13:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280309101		924001354		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz odpadu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Nejbližší adresa: 80m -> Reynkova 2886, Havlíčkův Brod (okr. Havlíčkův Brod), 		1105510		666760		-45												3/21/24 14:13		3/21/24 14:13		3/21/24 14:13						3/21/24 15:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/21/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280310101		924001355		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznutý kamion v podjezdu, špatná dopravní situace		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov I-Město														uvíznutý kamion v podjezdu		1138880		534975		-43										183.8		3/21/24 15:07		3/21/24 15:07		3/21/24 15:07						3/21/24 15:43		12/31/99 0:00		0						Transport Filipovi Ltd, Bulharsko,Transport Filipovi Ltd,Bulharsko		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov), Policie ČR (OHS Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		3/21/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280312101		924001357		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře od zázemí Žst.		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Hustopeče				Hustopeče						Nádraží místní		569/569/1						žst. Hustopeče, trať č. 251, km 6,700		1190245		591910				Hustopeče u Brna										3/21/24 16:14		3/21/24 16:14		3/21/24 16:14						3/21/24 17:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		HZS ČR a jednotky PO (HS Hustopeče), Podnikající právnické a fyzické osoby (bezpečnostní agentura Indos)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		3/21/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280313101		924001358		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštěníé osobního vozidla z 		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Zákolany				Trněný Újezd								63						63, Zákolany - část Trněný Újezd, okr. Kladno (50°11'33,190''N 14°15'7,650''E) (50°11'33,190''N 14°15'7,650''E)		1029774		753177		-45												3/21/24 20:55		3/21/24 20:55		3/21/24 20:55						3/21/24 22:45		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Kladno), Policie ČR (OO PČR Kladno, SDN P ČR Kladno), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba OPLT Kladno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/21/24 21:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280314101		924001359		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										3/21/24 22:10		3/21/24 22:10		3/21/24 22:10						3/21/24 22:50		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Policie ČR (SPJ Plzeň)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/21/24 22:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280315101		924001360		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Zkouška spojení		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		tunel Ejpovice, 1.TK JTT		1069070		814833		-46												3/21/24 23:00		3/21/24 23:00		3/21/24 23:00						3/22/24 0:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/21/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280320101		924001361		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1002455		704125		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				5.5		3/22/24 5:16		3/22/24 5:16		3/22/24 5:16						3/22/24 6:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/22/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280321101		924001362		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Stráž nad Ohří																		železniční násep traťové koleje		999234		832974		-45				P76								3/22/24 7:48		3/22/24 7:48		3/22/24 7:48						3/22/24 13:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Chomutov		3/22/24 8:39		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		280322101		924001363		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek ,Správy železnic, státní organizace		1022369		886994		-46				P10249								3/22/24 7:54		3/22/24 7:54		3/22/24 7:54						3/22/24 12:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/22/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		280323101		924001364		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec II																1151043		714103								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				27.7		3/22/24 7:57		3/22/24 7:57		3/22/24 7:57						3/22/24 11:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiný pozemek (627)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/22/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														20

		280324101		924001365		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce-složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Příseka																				1098401		677677		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				239.7		3/22/24 8:05		3/22/24 8:05		3/22/24 8:05						3/22/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/22/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280325101		924001366		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Letohrad																		stromy 024/91,800-92,900		1068835		593824		-43				P4068								3/22/24 8:06		3/22/24 8:06		3/22/24 8:06				3/22/24 11:43		3/22/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Letohrad)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/22/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														9

		280326101		924001367		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Dopravní nehoda nákladního automobilu - Multicára		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary						KRPK-26486/PŘ-2024-190306						False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Otovice				Otovice														(P82,"žst. Dalovice",182.30400000,22129,4,"",Otovice,Otovice,CZ0412,"železniční přejezd")		1008324		848508		-45				P82												3/22/24 9:12						3/22/24 11:27		3/20/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace + civilní osoba,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				Policie ČR (Nová Role)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/22/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280327101		924001368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přečerpání nafty z poškozené železniční cisterny do náhradní přistavené železniční cisterny		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nákladní nádraží (komerční obvod)		1100105		471644		-42				P8357								3/22/24 9:15		3/22/24 9:15		3/22/24 9:15						3/22/24 13:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo a.s.,ČD Cargo a.s.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/22/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280328101		924001369		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom hrozící pádem 		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Příbram				Příbram IV																1083540		778750		-46						(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				72.8		3/22/24 9:41		3/22/24 9:41		3/22/24 9:41						3/22/24 10:44		12/31/99 0:00		0						Město Příbram, Příbram, Příbram I, Tyršova 108,Město Příbram		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		3/22/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														0

		280329101		924001370		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring podmínek pro zásah		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č. 300, TÚ Brno hl.n.-Brno Chrlice, km 007,100, železniční přejezd P7180		1166450		595630		-44				P7180												3/22/24 10:21						3/22/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/22/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280330101		924001371		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení MUV č. 99 54 9628 859-9		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		67.6		1016634		888443		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				67.6						3/22/24 11:00						3/22/24 17:29		5/14/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/22/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280331101		924001372		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár cca 20m trávy		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor																		Nejbližší adresa: 39m -> 224/66,6 (okr. ), 		1121019		732508		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				0		3/22/24 12:50		3/22/24 12:52		3/22/24 12:54						3/22/24 13:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				město Tábor,město tábor		jiný pozemek (627)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/22/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		280332101		924001373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				970860		688808		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				165.6		3/22/24 13:10		3/22/24 13:10		3/22/24 13:10						3/22/24 13:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/22/24 13:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280333101		924001374		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet dvou osobních automobilů s únikem provozních náplní 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL-30967/PŘ -2024-180 506						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 39m -> Letná 277/4, Liberec XII-Staré Pavlovice, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)JPO narazila na DN cestou od původní události, 		971949		688270		-43												3/22/24 13:56		3/22/24 13:56		3/22/24 13:56						3/22/24 14:42		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/22/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280334101		924001375		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 3553 do stromu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								True		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		L8480154, 310/11,824		1119528		535944		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				11.9		3/22/24 14:27		3/22/24 14:27		3/22/24 14:27				3/22/24 16:25		3/22/24 16:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, fa.Ludmila Topolánková, Přerov, Milenov 8,fa.Ludmila Topolánková, Přerov, Milenov 8, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (PČR OLK OOP Velká Bystřice ), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta PO Olomouc, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec firmy Topolánková Ludmila - zahradnické služby), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista ČD, OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 3553), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec firmy Topolánková Ludmila - zahradnické služby), Podnikající právnické a fyzické osoby (VI, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (IŽD - ST Olomouc, Správa železnic, OŘ Ostrava)		False		False						0		0		0		62								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/22/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280335101		924001376		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik motorové nafty z HDV 92 54 2 754 029-7		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Nová Ves nad Lužnicí				Nová Ves nad Lužnicí								81						L925427540297		1188446		725632				Nová Ves nad Lužnicí										3/22/24 14:41		3/22/24 14:41		3/22/24 14:41						3/22/24 17:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 25 l				půda		False		False		ŐL - Ex 82  = 40 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 50 ks		2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/22/24 15:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.klima3@hzscr.cz

		280336101		924001377		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Popelářský vůz, plně naložený, 28 tun - hrozí převrácením - 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Rajhrad																		 Masarykova 978, Rajhrad (okr. Brno-venkov) 		1171882		600110		-44																3/22/24 14:48						3/22/24 18:12		12/31/99 0:00		0						KTS Ekologie, s.r.o.,KTS Ekologie, s.r.o.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/22/24 15:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280337101		924001378		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bílý kouř - neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				978147		763590		-44												3/22/24 17:42		3/22/24 17:42		3/22/24 17:42				3/22/24 17:50		3/22/24 18:00		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/22/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280338101		924001379		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření uzavřených prostor		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Trávník		1906						bytové dveře		1081417		601546		-43												3/22/24 20:19		3/22/24 20:19		3/22/24 20:19				3/22/24 20:35		3/22/24 20:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (MP Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/22/24 20:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280340101		924001380		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...kácení z plošiny		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Rousínov				Slavíkovice														Trať 300, km 32,300		1162543		579353														3/23/24 7:32		3/23/24 7:32		3/23/24 7:32						3/23/24 15:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Automobilové plošiny Šímara), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/23/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2 + 3 ořez

		280341101		924001381		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký		Náchod		Náchod				Náchod														stromy, 027/60,200 		1022163		614358								Starkoč - Broumov				60.2		3/23/24 7:56		3/23/24 7:56		3/23/24 7:56				3/23/24 0:00		3/23/24 15:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/23/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		280342101		924001382		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...kácení stromů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č. 340, km. 3,400		1163398		596800		-44										3.4		3/23/24 8:37		3/23/24 8:37		3/23/24 8:37						3/23/24 10:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Modřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/23/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		280343101		924001383		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 810 094-3  s  dodávkovým automobilem		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice		KRPE-26935/PŘ-2024-170606						False		False		Pardubický		Pardubice		Moravany				Moravany														Střet vlaku ČD a automobilem.		1066520		636701						P5026												3/23/24 9:00						3/23/24 14:50		7/18/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.  ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Česká Třebová,ST Pardubice)		False		False						0		1		1		0								False		False				4												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/23/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280344101		924001384		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Hoří budova zahradnictví		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Nejbližší adresa: 25m -> Tovačovská 2865/31, Přerov I-Město, Přerov (okr. Přerov)plameny před zahradnictvím v budově, 		1139866		538051		-43												3/23/24 9:44		3/23/24 9:44		3/23/24 9:44		3/23/24 10:00		3/23/24 10:50		3/23/24 11:21		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		ostatní budovy pro skladování (359)		jiný prostor (29)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov), Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 2500 l		1		200		200		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/23/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280345101		924001385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594						V km: 63,800		991939		809012				Chomutov										3/23/24 11:46		3/23/24 11:46		3/23/24 11:46						3/23/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/23/24 11:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		280346101		924001386		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na železniční trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Luka nad Jihlavou				Luka nad Jihlavou														Nejbližší adresa: 45m -> 240/188,6 (okr. )z Luk nad Jihlavou směrem na Předboř, 		1133647		662096								Brno - Jihlava				188.6		3/23/24 12:26		3/23/24 12:26		3/23/24 12:26						3/23/24 14:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/23/24 13:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280347101		924001387		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom...strom přes kolej		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Smrk																		Trať 240, km 38,025		1153711		639667		-45												3/23/24 12:56		3/23/24 12:56		3/23/24 12:56						3/23/24 17:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280348101		924001388		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1097181		648530		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				29.3		3/23/24 12:59		3/23/24 12:59		3/23/24 12:59						3/23/24 15:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/23/24 13:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280349101		924001389		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Bludov				Bludov														292/52,000		1081088		567923		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				52						3/23/24 13:10				3/23/24 13:46		3/23/24 14:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		3/23/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280350101		924001390		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom...nakloněný strom nad kolejiště		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Pavlice																		Trať 241, km 125,680		1179885		654835		-45				P3632								3/23/24 13:41		3/23/24 13:41		3/23/24 13:41						3/23/24 17:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/23/24 14:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280351101		924001391		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy do vlečkové koleje		I. stupeň poplachu		Karviná												False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Orlová																		Vlečka PKP Cargo		1101447		460876		-42												3/23/24 14:16		3/23/24 14:16		3/23/24 14:16						3/23/24 15:16		12/31/99 0:00		0						PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/23/24 14:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		280352101		924001392		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v kolejišti		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí																		323/ km 99,0		1131179		467951		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				99		3/23/24 14:47		3/23/24 14:47		3/23/24 14:47						3/23/24 16:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/23/24 15:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280353101		924001393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí vlaku Os 13913 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Šelešovice																		L9140625, 305/7,700		1160519		542886		-43						Kroměříž - Zborovice				7.7		3/23/24 15:01		3/23/24 15:01		3/23/24 15:01						3/23/24 16:32		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO KM)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/23/24 15:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280354101		924001394		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Mimoň																				982741		715222		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				98.8		3/23/24 15:59		3/23/24 15:59		3/23/24 15:59						3/23/24 17:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení  - honitba Pertoltice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/23/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280355101		924001395		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu ve vybydlené budově		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Moravská Ostrava						Plynární		3345						pravděpodobně bezdomovci na místě, nájezd od ul. Porážkova		1100588		470990		-42												3/23/24 16:16		3/23/24 16:20		3/23/24 16:25		3/23/24 16:53		3/23/24 16:53		3/23/24 17:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Slezskomoravská dráha, a.s.,Slezskomoravská dráha, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 2000		2		330		4		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/23/24 16:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280356101		924001396		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na garáži		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		budova TO Havířov		1107301		461955		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				19.4		3/23/24 17:20		3/23/24 17:20		3/23/24 17:20						3/23/24 18:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,  a.s.,RSM  BNO, Soukromá osoba,Soukromá osoba		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341), parky, osamocené stromy a keře (637)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/23/24 17:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False																																																														1

		280357101		924001397		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom vedle trati.		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Koleč																				1029096		755048		-45				P2258								3/23/24 17:56		3/23/24 17:56		3/23/24 17:56						3/23/24 19:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/23/24 18:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280360101		924001398		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu na kraji pole 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Praha-východ								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Čelákovice																		Nejbližší adresa: 52m -> 074/0,9 (okr. ), 		1038709		719132		-44						Čelákovice - Neratovice				0		3/23/24 20:30		3/23/24 20:30		3/23/24 20:30		3/23/24 20:42		3/23/24 21:07		3/23/24 22:06		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Stará Boleslav, SDH Čelákovice), Policie ČR (PČR Stará Boleslav)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/23/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280361101		924001399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom v průjezdném profilu trati		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Jablůnka																		280/38,400, 1. traťová kolej		1150239		499214		-43		Jablůnka (žst.)										3/23/24 20:31		3/23/24 20:31		3/23/24 20:31						3/23/24 22:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/23/24 21:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280362101		924001400		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větví zasahujících do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		cca 20 m od zastávky směr Stráž nad Nisou 		970096		688871		-43		Krásná Studánka (z.)										3/23/24 20:50		3/23/24 20:50		3/23/24 20:50						3/23/24 21:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/23/24 20:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280363101		924001401		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Holany																				983278		729042		-44						Lovosice - Česká Lípa				78.7		3/23/24 20:58		3/23/24 20:58		3/23/24 20:58						3/23/24 23:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/23/24 21:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280364101		924001402		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z lokomotivy č. 841 007-8		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		L8410078, 260/244,300 		1083040		600208		-43										0						3/23/24 22:55				3/24/24 0:00		3/24/24 0:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD a.s.,OCP  Střed , ČD,a.s.,OCÚ Střed		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), železniční doprava (563)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s. - OŘOD Střed)		False		False														nafta (1202) 5 l				materiál(včetně vnitřního zařízení budov)		False		False		Vapex HVAP 100 = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/23/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280380101		924001403		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Pád strom na vedení el.napětí		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Frenštát pod Radhoštěm				Frenštát pod Radhoštěm						Nádražní		899						u nádraží		1133745		477543		-42																3/24/24 6:40						3/24/24 8:43		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s. ,RSM OVA  , ČEZ, a.s.,ČEZ distribuce		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (Frenštát pod Radhoštěm, Kopřivnice)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/24/24 6:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		280381101		924001404		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba nezjištěným vlakem		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														stanice nymburk, vjezdové návěstidlo od kostomlat, 2 stožáry od přejezdu na kostomlaty, km  koleje 323,8, asi 100m od přejezdu P 3597, zastavila tam údržba na trati		1037037		698099		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				323.8						3/24/24 7:22						3/24/24 10:17		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS NBK), Policie ČR (Kriminální policie), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost, přednosta TO Kolín)		False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		3/24/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280382101		924001405		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Martinov, k zahrádkám		1098721		476706		-42				P7726								3/24/24 8:14		3/24/24 8:14		3/24/24 8:14						3/24/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 600		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/24/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280383101		924001406		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dobroslavice																		do rokle		1095282		478591		-42				P7730								3/24/24 8:53		3/24/24 8:53		3/24/24 8:53						3/24/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 600		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/24/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280384101		924001407		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstarnění náletového porostu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										3/24/24 8:58		3/24/24 8:58		3/24/24 8:58						3/24/24 9:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/24/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														80 m2

		280385101		924001408		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dobroslavice																		zahradkářská osada Rybárna		1094905		479225		-42				P7731								3/24/24 9:33		3/24/24 9:33		3/24/24 9:33						3/24/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 600		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/24/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280386101		924001409		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Háj ve Slezsku																		z Háje na Benešov		1093029		483934		-42				P7735								3/24/24 9:55		3/24/24 9:55		3/24/24 9:55						3/24/24 10:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 800		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/24/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280387101		924001410		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring výškových prací		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bakov nad Jizerou																				1005357		701685		-44		Bakov nad Jizerou (žst.)										3/24/24 10:00		3/24/24 10:00		3/24/24 10:00						3/24/24 12:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/24/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280388101		924001411		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Háj ve Slezsku																		ulice Komenského Lhota		1092145		486795		-42				P7738								3/24/24 10:41		3/24/24 10:41		3/24/24 10:41						3/24/24 11:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 800		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/24/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280389101		924001412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Mokré Lazce																				1091794		487920		-42				P7740								3/24/24 11:13		3/24/24 11:13		3/24/24 11:13						3/24/24 12:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 800		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/24/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280400101		924001413		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet 2x osobní automobil, bez zranění		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 24m -> Tyršovo náměstí, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí)Krátká 327, Česká Třebová - část Česká Třebová, okr. Ústí nad Orlicí (49°54"17,6 (49°54"17,667""N 16°26"40,668""E), 		1080998		601342		-43												3/24/24 15:32		3/24/24 15:32		3/24/24 15:32				3/24/24 15:51		3/24/24 16:08		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x				Policie ČR (OO Česká Třebová)		False		False														Chladicí kapalina (Fridex) (0) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Vapex HVAP 100 = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/24/24 15:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280401101		924001414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněná větev do průjezdného profilu trati		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec												False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Cizkrajov																				1168474		689768		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				43.3		3/24/24 16:00		3/24/24 16:00		3/24/24 16:00						3/24/24 19:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Cizkrajov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		SDH Cizokrajov, , HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/24/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280402101		924001415		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dřevěné boudy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 67m -> Vinohradská 5647, Chomutov (okr. Chomutov)u automyčky Car Wash, hoří dřevěná bouda, zahradní domek, celý v plamenech, 		991422		807167		-45												3/24/24 16:01		3/24/24 16:01		3/24/24 16:01		3/24/24 16:20		3/24/24 16:21		3/24/24 16:52		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov), Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		6		3						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		3/24/24 16:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280403101		924001416		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Žim																				982939		767656		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				18.2		3/24/24 16:24		3/24/24 16:24		3/24/24 16:24						3/24/24 17:34		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/24/24 16:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		280404101		924001417		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Najetí HDV  193 691-3 na překážku		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Ořechov																		trať č. 250, km 57,200, traťový úsek Vlkov - Sklené nad Oslavou		1138622		631396		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				57.2		3/24/24 18:36		3/24/24 18:36		3/24/24 18:36						3/24/24 22:45		12/31/99 0:00		0						 S-Rail CZ, s.r.o., S-Rail CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/24/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280405101		924001418		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Hořící přístřešek, 3x6 metrů,		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Lázně Bělohrad																		Nejbližší adresa: 29m -> Dolní Nová Ves 56, Dolní Nová Ves, Lázně Bělohrad (okr. Jičín), 		1016317		656165		-43												3/24/24 19:58		3/24/24 19:58		3/24/24 19:58		3/24/24 20:07		3/24/24 20:55		3/24/24 21:18		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				HOFR Metall, s.r.o.,HOFR Metall, s.r.o.		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Lázně Bělohrad, HZS Hořice), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/24/24 20:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280420101		924001419		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů - ořez		Poplach nebyl vyhlášen		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Peruc																		Pátek, Koštice 114 /10,550		1005256		771968		-45				P2296								3/25/24 7:54		3/25/24 7:54		3/25/24 7:54						3/25/24 12:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/25/24 8:01		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10+ 5 ořez

		280421101		924001420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu u tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Králíky																		stromy, 024/ 86,700		1061927		576944		-43				P4155								3/25/24 7:55		3/25/24 7:55		3/25/24 7:55				3/25/24 10:41		3/25/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/25/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		280422101		924001421		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																		Trať č.240 km 142,6		1164318		607735		-44		Střelice (žst.)										3/25/24 7:58		3/25/24 7:58		3/25/24 7:58						3/25/24 13:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/25/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														42

		280423101		924001422		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Sázavka																				1090242		678435		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				249.3		3/25/24 8:09		3/25/24 8:09		3/25/24 8:09						3/25/24 10:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/25/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280424101		924001423		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Asistence při opravě utrženého okapu		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				984038		683124		-43		Rychnov u Jablonce nad Nisou (žst.)										3/25/24 8:14		3/25/24 8:14		3/25/24 8:14				3/25/24 8:43		3/25/24 9:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/25/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280425101		924001424		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopené jímky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice		976275		761418		-44										1.1		3/25/24 8:17		3/25/24 8:17		3/25/24 8:17				3/25/24 9:14		3/25/24 9:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/25/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280426101		924001425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom ohrožující bezpečnost provozu		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Josefov																		pozemek Správy železnic, státní organizace		1009228		870224		-46		Luh nad Svatavou (z.)										3/25/24 8:32		3/25/24 8:32		3/25/24 8:32						3/25/24 11:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/25/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280427101		924001426		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										3/25/24 9:00		3/25/24 9:00		3/25/24 9:00						3/25/24 10:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/25/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280428101		924001427		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního automobilu z koryta řeky		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Vítkovice																		Nejbližší adresa: 498m -> Vítkovice 111, Vítkovice (okr. Semily)cca 4m pod silnicí, na střeše, 		983881		654639		-43												3/25/24 9:11		3/25/24 9:11		3/25/24 9:11						3/25/24 13:48		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/25/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280429101		924001428		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Prostory žel. stanice		966772		748468		-44												3/25/24 9:48		3/25/24 9:48		3/25/24 9:48				3/25/24 11:02		3/25/24 11:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/25/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280430101		924001429		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet nákl. vlaku Mn 85811 s osob. vozidlem na přejezdu		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram		KRPS-81192-4/PŘ-2024-011106						False		False		Středočeský		Příbram		Březnice				Zadní Poříčí																1093519		784845		-46				P1408												3/25/24 9:47				3/25/24 13:05		3/25/24 14:33		2/19/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO Březnice, OHS Příbram, ODN Příbram a drony PČR Praha), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Příbram a LZS - Letecká služba PČR), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zástupce ČD Cargo a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - O18)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/25/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280431101		924001430		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Herálec																		odstranění stromu		1114749		675295		-45				P3790								3/25/24 10:16		3/25/24 10:16		3/25/24 10:16						3/25/24 13:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/25/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280432101		924001431		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Zajištění zdroje užitkové vody		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice		976275		761405		-44										1		3/25/24 11:07		3/25/24 11:07		3/25/24 11:07				3/25/24 11:42		3/25/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanec Správy železnic)		False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/25/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280433101		924001432		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka železničních pražců		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		žst. Cheb		1022840		887531		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.8		3/25/24 12:06		3/25/24 12:07		3/25/24 12:07						3/25/24 14:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/25/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280434101		924001433		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněný plech na mostní konstrukci		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				966848		697579		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				13.9		3/25/24 12:24		3/25/24 12:24		3/25/24 12:24						3/25/24 13:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/25/24 12:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280435101		924001434		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				970842		688802		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				165.6		3/25/24 12:59		3/25/24 12:59		3/25/24 12:59						3/25/24 14:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/25/24 13:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280436101		924001435		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  HDV 380 007-5 s osobou 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-42901-PČ-2024-020172						True		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3														L915473800075		1163975		755167				České Budějovice severní zastávka										3/25/24 16:04		3/25/24 16:04		3/25/24 16:04						3/25/24 18:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Policie ČR (SKPV), Zdravotnická záchranná služba (ZZS CB), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO České Budějovice)		False		False						1		0		0		150								False		False		hasební voda = 10 l		2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/25/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280438101		924001437		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Černý kouř a plameny z oken staré budovy		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Opava		Opava		Opava (nečleněná část města)		Předměstí						Těšínská		2912						Nejbližší adresa: 37m -> Těšínská 2912/36, Předměstí, Opava (nečleněná část města) (okr. Opava)celkem 2 patra,  budova na parc. čísle 752/117		1088324		496022		0												3/25/24 18:09		3/25/24 18:09		3/25/24 18:09		3/25/24 18:21		3/25/24 18:41		3/25/24 19:28		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Optim development, a.s.,Optim development, a.s.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava, SDH Kylešovice )		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/25/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				1		dosud v šetření

		280439101		924001438		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Hoří 1 kontejner, vedle nádražní budovy		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín				Český Těšín						Nádražní		2042						322/319,2		1113909		447014		-41												3/25/24 22:00		3/25/24 22:01		3/25/24 22:02		3/25/24 22:31		3/25/24 22:31		3/26/24 0:20		1/10/00 0:00		20		Telefonicky na OS HZS				OZO Ostrava s.r.o.,OZO Ostrava s.r.o., SMOLO CZ, s.r.o.,SMOLO CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		parkoviště a odstavné plochy (583), odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Český Těšín), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda  = 200		2		200		2		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/25/24 22:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280440101		924001439		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 811 399-5  s osobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT 84347/TČ-2024-070777						False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 34m -> OV/263,1 (okr. )km 263,0, u Svinova,  271/263,0		1101820		475132		-42										0						3/25/24 23:11						3/26/24 2:46		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba ,Civilní osoba , ČD, a.s.,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava - Poruba, HZS MSK Ostrava - Zábřeh ), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/25/24 23:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280441101		924001440		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Sv 19792 s traktorem 		I. stupeň poplachu		Kladno						KRPS-81913/PŘ-2024-011606						False		False		Středočeský		Praha-západ		Kněževes				Kněževes														na přejezdu P2248, vlak prázdný pouze strojvedoucí, řidič traktoru také údajně bez zranění		1037478		754164		-45				P2248												3/26/24 3:59						3/26/24 6:54		9/19/00 16:48		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/26/24 4:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280442101		924001441		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín																		žst Kroměříž. trať 303, km 9,400, žst Zlín střed, trať 331, km 10,300 		1164975		521663		-43		Zlín střed (žst.)										3/26/24 5:58		3/26/24 5:58		3/26/24 5:58						3/26/24 9:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MES Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/26/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280443101		924001442		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v budově určené k demolici bezdomovcem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Červená Voda				Červená Voda								335						výpravní budova 024/9,800		1070031		577902		-43												3/26/24 6:22		3/26/24 6:22		3/26/24 6:22		3/26/24 6:35		3/26/24 7:51		3/26/24 9:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní orgnanizace,OŘ HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 50 l		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/26/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		topení		0		neobjasněná příčina

		280444101		924001443		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železniční dopravy		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Babylon				Babylon																1102276		864757								(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				176.1		3/26/24 7:15		3/26/24 7:15		3/26/24 7:15				3/26/24 12:30		3/26/24 14:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/26/24 8:33		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		280445101		924001444		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																				999678		858658		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				19.5		3/26/24 7:30		3/26/24 7:30		3/26/24 7:30						3/26/24 11:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/26/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280446101		924001445		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Králíky																		stromy, 025/86,500		1061927		576944		-43				P4155								3/26/24 7:45		3/26/24 7:45		3/26/24 7:45				3/26/24 11:18		3/26/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TOÚstí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/26/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		280447101		924001446		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoby uvízlé ve výtahu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										3/26/24 7:56		3/26/24 7:56		3/26/24 7:56						3/26/24 8:50		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic státní organizace ,OŘ PHA 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/26/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280448101		924001447		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Peruc																		trať 114,km 10,500		1005259		771963		-45				P2296								3/26/24 7:58		3/26/24 7:58		3/26/24 7:58						3/26/24 15:29		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/26/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		280449101		924001448		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																		Trať 240, km 142,630		1164342		607757		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				142.6		3/26/24 8:03		3/26/24 8:03		3/26/24 8:03						3/26/24 14:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/26/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		280450101		924001449		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec												False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Veselí nad Lužnicí																				1144378		735017		-46		Veselí nad Lužnicí (žst.)										3/26/24 8:05		3/26/24 8:05		3/26/24 8:05						3/26/24 15:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/26/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280451101		924001450		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Střežení tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		trať 124,km 1,200		997257		808454		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.2		3/26/24 8:36		3/26/24 8:36		3/26/24 8:36						3/26/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/26/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280452101		924001451		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				965287		746240		-44										3.5		3/26/24 8:45		3/26/24 8:45		3/26/24 8:45						3/26/24 12:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/26/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280453101		924001452		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Monitoring skalních masivů na trati 073		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976452		759497		-44						Ústí nad Labem - Děčín				432.5		3/26/24 9:02		3/26/24 9:02		3/26/24 9:02						3/26/24 15:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/26/24 10:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280454101		924001453		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrže/havárie řádu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976286		761371		-44										1						3/26/24 9:26						3/26/24 10:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organiozace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False		hasební voda = 1500 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/26/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280455101		924001454		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody  do brousící soupravy		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6														S995493620034		1166311		754783				České Budějovice										3/26/24 11:10		3/26/24 11:10		3/26/24 11:10						3/26/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/26/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		280456101		924001455		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes trať 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Doubravník																		Trať 256, km 84,700		1133288		612905		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				84.6		3/26/24 12:23		3/26/24 12:23		3/26/24 12:23						3/26/24 13:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		3/26/24 12:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280457101		924001456		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				970870		688800		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				165.6		3/26/24 12:25		3/26/24 12:25		3/26/24 12:25						3/26/24 15:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/26/24 12:40		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280458101		924001457		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku na spadlý strom v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Chocerady																				1070755		714383		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				49.4		3/26/24 12:44		3/26/24 12:44		3/26/24 12:44						3/26/24 15:17		12/31/99 0:00		0						Nezjištěný vlak,Nezjištěný vlak, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/26/24 13:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280459101		924001458		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Pohled																				1107029		663114		-45						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				113.1						3/26/24 12:53						3/26/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Havlíčkův Brod)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/26/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280461101		924001459		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlá větev na železniční trati		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Nížkov																				1115318		650521		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				97		3/26/24 13:34		3/26/24 13:35		3/26/24 13:35						3/26/24 15:17		12/31/99 0:00		0						Správaželeznic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/26/24 14:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		280460101		924001460		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odpadávání omítky z drážní budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 1								Wilsonova										1043506		741854		-45												3/26/24 13:34		3/26/24 13:34		3/26/24 13:34						3/26/24 15:19		12/31/99 0:00		0						Správa želenic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/26/24 13:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280462101		924001461		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Sp 1407 do stromu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Jindřichov				Jindřichov														L7540800, 292/ 3,915		1065019		561722		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				4						3/26/24 14:36				3/26/24 16:02		3/26/24 23:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ  Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hanušovice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/26/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280463101		924001462		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do průjezdného průřezu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098005		684168		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				39.7		3/26/24 14:49		3/26/24 14:49		3/26/24 14:49						3/26/24 16:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/26/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		280464101		924001463		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Slatina nad Zdobnicí				Slatina nad Zdobnicí																1054566		602506		-43						Doudleby nad Orlicí - Rokytnice v Orlických horách				11.4						3/26/24 15:49				3/26/24 16:36		3/26/24 17:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Sprava železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/26/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280465101		924001464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou				Kohoutov																1096816		648366								Pardubice - Havlíčkův Brod				29.7		3/26/24 16:33		3/26/24 16:33		3/26/24 16:33						3/26/24 18:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/26/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280466101		924001465		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněná cedule		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1105577		669846		-45		Havlíčkův Brod-Perknov (z.)										3/26/24 16:48		3/26/24 16:48		3/26/24 16:48						3/26/24 17:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/26/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280467101		924001466		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Osoba v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 48m -> 221/175,3 (okr. ), 		1047826		734259		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				0		3/26/24 16:49		3/26/24 16:49		3/26/24 16:49						3/26/24 17:36		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba, totožnost nezjištěna ,Civilní osoba, totožnost nezjištěna , Správa železnic, státní organizac ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/26/24 17:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280468101		924001467		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 6		Střešovice														Mezi garážemi a tratí		1041553		744944		-45										4.5		3/26/24 17:35		3/26/24 17:35		3/26/24 17:35		3/26/24 17:52		3/26/24 18:44		3/26/24 18:50		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/26/24 17:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280469101		924001468		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Vysočina		Třebíč		Studenec				Studenec														Trať 257, km 0,810		1152783		637255								Křižanov - Studenec				0.8		3/26/24 17:45		3/26/24 17:45		3/26/24 17:45						3/26/24 20:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/26/24 18:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280470101		924001469		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí																1069939		820869														3/26/24 17:53		3/26/24 17:53		3/26/24 17:53		3/26/24 18:01		3/26/24 18:07		3/26/24 18:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		1		220		200		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/26/24 17:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280471101		924001470		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy přes cestu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														ulice Kulkova		1159284		595157														3/26/24 18:18		3/26/24 18:18		3/26/24 18:18						3/26/24 18:50		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/26/24 18:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		280472101		924001471		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		EPS signalizuje požár		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lešná																		280/20,800, rozvodna 6kV ze zadu budovy		1136071		498973		-43		Lhotka nad Bečvou (žst.)										3/26/24 18:51		3/26/24 18:51		3/26/24 18:51						3/26/24 20:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ SEE Olomouc p. Táborský)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/26/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280473101		924001472		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Černovice																		trať 140,km 129,2		992956		812778		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				129.199		3/26/24 19:49		3/26/24 19:49		3/26/24 19:49						3/26/24 20:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/26/24 20:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		280474101		924001473		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár křovin		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Němčice nad Hanou																		300/64,000 - 64,650		1148646		554881		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				64		3/26/24 21:03		3/26/24 21:03		3/26/24 21:03		3/26/24 21:27		3/26/24 21:55		3/26/24 22:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 2000 l		3		100		4		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/26/24 21:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280475101		924001474		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 1.TK, JTT		1069059		814864		-46												3/26/24 23:00		3/26/24 23:00		3/26/24 23:00				3/26/24 23:49		3/27/24 0:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/26/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280476101		924001475		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř				Chotěboř																1096822		655810								Pardubice - Havlíčkův Brod				20.1		3/26/24 23:49		3/26/24 23:49		3/26/24 23:49						3/27/24 1:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/27/24 0:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280477101		924001476		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Uvolněné víko výpustného ventilu na ložené cisterně č. 91547383062-7		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín V-Rozbělesy														24 kolej, nájezd od Lidlu		965957		748015														3/26/24 23:58		3/26/24 23:58		3/26/24 23:58						3/27/24 1:42		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s., SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/27/24 0:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280480101		924001477		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadkového koše v bytě 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Maková		2812						kouř 6.NP, plný byt kouř,		973666		760901		-44												3/27/24 5:25		3/27/24 5:25		3/27/24 5:25		3/27/24 5:36		3/27/24 5:55		3/27/24 5:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/27/24 5:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280481101		924001478		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes trať		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Boskovice																		Trať 262, km 30,180		1130190		592414		-44						Skalice nad Svitavou - Velké Opatovice				29.7		3/27/24 5:28		3/27/24 5:28		3/27/24 5:28						3/27/24 7:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skalice nad Svitavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/27/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280482101		924001479		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projeté návěstidlo HDV 531 019-8		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č. 260, km 9,399, traťový úsek Brno-Holásky - Sokolnice		1168698		595320		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				9.4		3/27/24 6:34		3/27/24 6:34		3/27/24 6:34						3/27/24 8:52		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/27/24 7:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280483101		924001480		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí  HDV 842 021-8 do stromu spadlého přes trať		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								True		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Kunčice pod Ondřejníkem				Kunčice pod Ondřejníkem														žel. přejezd p7364		1134859		472946		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				92.4						3/27/24 6:56						3/27/24 10:25		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OŘOD Východ , Soukromé vlastnictví,Soukromé vlastnictví, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s.,), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, PO Český Těšín)		False		False						0		0		0		27								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/27/24 7:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280484101		924001481		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka výhybkových dílů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 9		Vysočany																1042437		735915														3/27/24 7:09		3/27/24 7:09		3/27/24 7:09						3/27/24 9:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/27/24 7:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280485101		924001482		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MĚŘENÍ KONCENTRACÍ		Technická pomoc		Měření CO v šachtě		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										3/27/24 7:10		3/27/24 7:10		3/27/24 7:10						3/27/24 10:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/27/24 7:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280486101		924001483		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Huštěnovice																		S22101, 330/143,500		1176002		536892		-43		Huštěnovice (žst.)										3/27/24 7:41		3/27/24 7:41		3/27/24 7:41						3/27/24 19:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/27/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280487101		924001484		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																		140/197,5 Šlajs 602136401		1010700		859040		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				197.5		3/27/24 7:45		3/27/24 7:45		3/27/24 7:45						3/27/24 11:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/27/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		280488101		924001485		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Likvidace 2ks stromů		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 89m -> Nádražní, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník),  092/436		1025267		748127		-45												3/27/24 7:51		3/27/24 7:51		3/27/24 7:51						3/27/24 12:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/27/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280489101		924001486		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při instalaci ochrany proti ptactvu		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bakov nad Jizerou																				1005357		701685		-44		Bakov nad Jizerou (žst.)										3/27/24 7:56		3/27/24 7:56		3/27/24 7:56						3/27/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO NBK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/27/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280490101		924001487		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		strom,018/1,700		1069998		617555		-44						Choceň - Litomyšl				1.7		3/27/24 8:08		3/27/24 8:08		3/27/24 8:08				3/27/24 9:17		3/27/24 10:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/27/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		280491101		924001488		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Peruc																		Železniční přejezd		1005256		771968		-45				P2296								3/27/24 8:11		3/27/24 8:11		3/27/24 8:11				3/27/24 11:05		3/27/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/27/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280492101		924001489		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971873		772880		-44										30.9		3/27/24 8:12		3/27/24 8:12		3/27/24 8:12						3/27/24 11:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/27/24 8:19		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280493101		924001490		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				971820		690284		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				163.5		3/27/24 8:42		3/27/24 8:42		3/27/24 8:42						3/27/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/27/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		280494101		924001491		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár odpadu mezi tratěmi		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 56m -> Pod plynojemem, Praha 8 (okr. Hlavní město Praha), 		1042486		738886		-45												3/27/24 8:47		3/27/24 8:47		3/27/24 8:47						3/27/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/27/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280495101		924001492		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																		trať č. 240, km 142,500, traťový úsek Tetčice - Brno, Horní Heršpice		1164318		607735		-44		Střelice (žst.)										3/27/24 8:51		3/27/24 8:51		3/27/24 8:51						3/27/24 13:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno-hl. nn)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/27/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		280496101		924001493		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Monitoring skalního masívu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Úštěk																				984688		739355		-44				P3365								3/27/24 9:00		3/27/24 9:00		3/27/24 9:00						3/27/24 13:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný pozemek (627)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/27/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280497101		924001494		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné  stromy nad tratí		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Čachovice																				1027897		702723		-44				P2791								3/27/24 9:50		3/27/24 9:50		3/27/24 9:50						3/27/24 11:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zast. OÚ Čachovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/27/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														8

		280498101		924001495		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Prohlídka stromů určených ke kácení		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Omlenice				Omlenice																1193360		761543				Omlenice										3/27/24 10:16		3/27/24 10:16		3/27/24 10:16						3/27/24 12:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO H. Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/27/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CK pavel.talir@jck.izscr.cz

		280499101		924001496		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeložení palet od rampy ke garážím		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Areál SEE Ostrava 		1099559		471302		-42										267.6		3/27/24 10:39		3/27/24 10:39		3/27/24 10:39						3/27/24 11:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/27/24 10:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280500101		924001497		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati 		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Vlašim																				1089909		717269		-45						Benešov u Prahy - Trhový Štěpánov				19.9		3/27/24 11:10		3/27/24 11:10		3/27/24 11:10						3/27/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		3/27/24 11:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280501101		924001498		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Mikulovice				Mikulovice														strom, 292/46,800		1044455		536324		-42						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				46.8						3/27/24 11:23				3/27/24 11:51		3/27/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/27/24 11:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280502101		924001499		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 93212 do neznámého předmětu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov		KRPM-45923/ČJ-2024-140811						False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Černotín																		L6402267+6422265+6412266, 280/5,350, 2. TK		1132389		511673		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				6.8						3/27/24 13:34						3/27/24 14:09		2/3/01 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (KŘP OLK, ÚP Přerov, OOP Hranice ), Podnikající právnické a fyzické osoby (vrchní inspektor, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provoízu, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPS, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, ČD, OŘOD Východ, RPP Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 93212, ČD, a.s., OŘOD Východ, RPP Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí oddělení, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		3/27/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280503101		924001500		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze střechy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Kamenná		210								1021752		888091		-46												3/27/24 14:34		3/27/24 14:34		3/27/24 14:34						3/27/24 15:19		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		komínové těleso (60)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		3/27/24 14:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280504101		924001501		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Práce pomocí plošiny AP 27		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 295m -> Boleslavská třída 398, Nymburk (okr. Nymburk), 		1036839		697190		-44												3/27/24 14:58		3/27/24 14:58		3/27/24 14:58						3/27/24 16:05		12/31/99 0:00		0						NYMWAG CS a.s., Nymburk,NYMWAG CS a.s., Nymburk		budovy strojírenské výroby (314)		sklady materiálů, výrobků (21)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		3/27/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280505101		924001502		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km 139,700, traťový úsek Brno-Horní Heršpice - Modřice		1164870		598740		-44										0		3/27/24 15:57		3/27/24 15:57		3/27/24 15:57		3/27/24 16:13		3/27/24 16:32		3/27/24 17:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Přizřenice), HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Starý Lískovec, BVV)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2500 l		4		100		400		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		3/27/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		6		požár přírodního prostředí s požárem venkovního objektu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280506101		924001503		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Práce pomocí plošiny - strom		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																		Nejbližší adresa: 30m -> U Stadionu, Lysá nad Labem (okr. Nymburk), 		1034888		710915		-44												3/27/24 16:00		3/27/24 16:00		3/27/24 16:00						3/27/24 19:12		12/31/99 0:00		0						LysaFree, z.s.,LysaFree, z.s.		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Lysa Free)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		3/27/24 16:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280507101		924001504		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do měřícího stroje		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		177/454,8		1022976		887311		-46												3/27/24 16:39		3/27/24 16:39		3/27/24 16:39						3/27/24 17:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,Odd. provozní diagnostiky NDT Pardubice		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/27/24 16:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280508101		924001505		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 3837 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								True		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		L6402028+6422026+6412027, 300/76,222		1148361		543205		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				76.4		3/27/24 16:48		3/27/24 16:48		3/27/24 16:48						3/27/24 21:44		1/20/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 3837, ČD, a.s., OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (výpravčí, Správa železnic, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18 ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SEE Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ST Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD, a.s.)		False		False						0		0		0		17								False		False				5												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/27/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		280509101		924001506		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1096088		648040		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				30.5						3/27/24 17:10						3/27/24 18:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/27/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280510101		924001507		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Žatec				Rakovník								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Jesenice																				1031687		807096		-45						Rakovník - Bečov nad Teplou				17.8		3/27/24 17:23		3/27/24 17:23		3/27/24 17:23		3/27/24 17:50		3/27/24 18:01		3/27/24 18:45		12/31/99 0:00		0						obec Jesenice,obec Jesenice		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Rakovník, JSDH Jesenice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		10		5						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		3/27/24 17:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280511101		924001508		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 81m -> Nádraží 801, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		975380		688491		-43																3/27/24 18:19						3/27/24 18:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HkR		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Liberec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		3/27/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280512101		924001509		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096379		656919		-44				P5273												3/27/24 18:26						3/27/24 19:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, nstátní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/27/24 18:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280514101		924001511		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Zkouška spojení		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice														tunel Ejpovice						1069072		814832		-46												3/27/24 23:00		3/27/24 23:00		3/27/24 23:00						3/27/24 23:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/27/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280515101		924001512		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Zruč nad Sázavou																				1086397		696774		-45						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				31.8						3/28/24 0:08						3/28/24 2:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kutná Hora p.Kafka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/28/24 1:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280520101		924001513		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování dřevin		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Královo Pole																1156283		598725														3/28/24 7:41		3/28/24 7:41		3/28/24 7:41						3/28/24 12:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/28/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280521101		924001514		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka pražců		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/183,200, kolej č. 15		1139257		534520		-43										183.2		3/28/24 7:51		3/28/24 7:51		3/28/24 7:51						3/28/24 9:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		sklady dopravních organizací či firem a spojů (354)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/28/24 7:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280522101		924001515		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Žatec				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Peruc				Pátek								95								1006315		772571				Pátek										3/28/24 7:58		3/28/24 7:58		3/28/24 7:58						3/28/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/28/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280523101		924001516		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)										3/28/24 8:04		3/28/24 8:04		3/28/24 8:04						3/28/24 9:47		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/28/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280524101		924001517		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Ostrava-Jih		Zábřeh														Km: 37,800		1105542		476138								Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				37.9		3/28/24 8:09		3/28/24 8:09		3/28/24 8:09						3/28/24 9:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/28/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280525101		924001518		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098957		682519		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				42.2		3/28/24 8:22		3/28/24 8:22		3/28/24 8:22						3/28/24 10:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/28/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280526101		924001519		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		179/146,400		1021368		890809		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				146.3		3/28/24 8:24		3/28/24 8:24		3/28/24 8:24						3/28/24 9:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/28/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280527101		924001520		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezp stromů		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		Drážní těleso		971866		772864		-44										30.9		3/28/24 8:40		3/28/24 8:40		3/28/24 8:40				3/28/24 11:38		3/28/24 12:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/28/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		280528101		924001521		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění zavěšeného stromu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Teplice nad Metují																				1002775		612126		-43		Teplice nad Metují město (z.)										3/28/24 8:54		3/28/24 8:54		3/28/24 8:54				3/28/24 11:06		3/28/24 14:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/28/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280529101		924001522		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla vlakem Os 11820		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město																1161257		597823				Brno hlavní nádraží										3/28/24 11:47		3/28/24 11:47		3/28/24 11:47						3/28/24 15:05		12/31/99 0:00		0						JmK,ČD, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		3/28/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280530101		924001523		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom, Suchý strom hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kunín																		km: 2,350		1121857		495496		-42						Suchdol nad Odrou - Nový Jičín				2.3		3/28/24 11:53		3/28/24 11:53		3/28/24 11:53						3/28/24 14:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/28/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280531101		924001524		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Rozlomený strom hrozící pádem na trať		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Velhartice																				1120717		832326		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				40.2		3/28/24 12:33		3/28/24 12:33		3/28/24 12:33		3/28/24 14:02		3/28/24 14:22		3/28/24 16:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/28/24 13:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280532101		924001525		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Matka s kočárkem a nezletilé dítě (4-5 let) jdou po kolejích		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Vimperk II																1150871		806412		-46						Strakonice - Volary				35.7		3/28/24 12:39		3/28/24 12:39		3/28/24 12:39						3/28/24 13:38		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/28/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána robert.vlcek@jck.izscr.cz

		280533101		924001526		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár přístřešku pro bezdomovce		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						V korytech		1532								1046194		738160		-45												3/28/24 12:47		3/28/24 12:47		3/28/24 12:47		3/28/24 13:00		3/28/24 13:26		3/28/24 14:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parkoviště a odstavné plochy (583)				HZS ČR a jednotky PO (hzs st.5), Policie ČR (337806)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 4000		1		150		100		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/28/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280534101		924001527		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Vyvrácený strom		I. stupeň poplachu		Znojmo												False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Znojmo				Znojmo						Riegrova		2513/2513/49						trať č. 246, TÚ Znojmo - Dyje, km 022,000		1193298		642251		-45																3/28/24 13:30						3/28/24 15:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		3/28/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280536101		924001528		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký		Česká Lípa		Mimoň				Mimoň I														u P3442 směrem k slepámu rameni Ploučnice		984147		712462		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				2.2		3/28/24 13:43		3/28/24 13:43		3/28/24 13:43						3/28/24 15:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/28/24 14:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280537101		924001529		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vlak Mn 52560 zastavil před spadlým stromem, bez najetí a vykolejení		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Rýmařov				Rýmařov														L7537616, 310/13,000, P7677		1084813		540042						P7677								3/28/24 14:45		3/28/24 14:45		3/28/24 14:45						3/28/24 17:50		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s., ,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Krnov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/28/24 15:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280538101		924001530		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na trolejích		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský		Mělník		Velký Borek				Skuhrov														Přejezd P2933 (Skuhrov) ,072/ žkm 369,9		1015926		732571		-44				P2933												3/28/24 15:37						3/28/24 21:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí, OTV kolín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/28/24 15:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		280539101		924001531		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 1236  s osobou 		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								True		False		Středočeský		Kladno		Kamenné Žehrovice				Kamenné Žehrovice														trať 528B Praha-Bubny – Rakovník		1034329		768305		-45				P10167								3/28/24 15:58		3/28/24 15:58		3/28/24 15:58						3/28/24 19:50		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kladno), Policie ČR (306884)		False		False						0		1		0		43								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/28/24 16:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Natalie Pomajzlová, narozena 7. 11. 2011 – bližší údaje PČR nesdělila. Zdůvodnění: Natalie Pomajzlová vstoupila do provozované koleje v místě, které je veřejnosti nepřístupné.

		280541101		924001533		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C6-Odvoz zaměstnance SŽ-Při odjezdu vlaku Sp 1527 došlo k nedovolené jízdě za návěstidlo Sc110b zakazující jízdu.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín										Starokolínská								L1502020		1057146		687488		-44												3/28/24 18:35		3/28/24 18:35		3/28/24 18:35						3/28/24 21:52		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/28/24 19:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280542101		924001534		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého  psa 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		300/74,200-75,100, kolem P7203		1148947		544846		-43				P7203								3/28/24 19:06		3/28/24 19:06		3/28/24 19:06						3/28/24 20:17		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/28/24 19:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280543101		924001535		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Os 5310		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								True		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1097867		650299		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				26.4		3/28/24 19:23		3/28/24 19:23		3/28/24 19:23						3/28/24 21:07		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		25								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/28/24 19:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280544101		924001536		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vytažení osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																				1081989		601594		-43				P10525								3/28/24 21:17		3/28/24 21:17		3/28/24 21:17				3/28/24 21:38		3/28/24 21:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Elektrifikace železnic Praha, a.s.,Elektrifikace železnic Praha, a.s.. 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Obecní policie (MP Česká Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/28/24 21:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280545101		924001537		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví u kolejiště		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Bořetice				Bořetice														Od Bořetic kolem trati na Velké Pavlovice, kilometr trati 7,8		1193895		584496		-44						Hodonín - Zaječí				7.8		3/28/24 23:43		3/28/24 23:43		3/28/24 23:43		3/29/24 0:13		3/29/24 0:13		3/29/24 0:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				5		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		3/28/24 23:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280546101		924001538		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu na vlakové zastávce		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Zbýšov				Zbýšov														jedná se o zprostředkovaný hovor, oznamovatel je ve Středočeském kraji, je starostou obce Zbýšov		1169196		584481				Zbýšov										3/29/24 5:54		3/29/24 5:54		3/29/24 5:54		3/29/24 6:21		3/29/24 7:10		3/29/24 8:09		2/19/00 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				6		0		2		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		3/29/24 5:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		280547101		924001539		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Libčice nad Vltavou																				1030511		744747		-45				P2400												3/29/24 7:40						3/29/24 16:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False		1																		False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/29/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		280548101		924001540		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola železničních tunelů		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Praha-západ		Klínec				Klínec														Tunev Klínec-Vrané nad Vltavou		1063416		750088														3/29/24 9:48		3/29/24 9:48		3/29/24 9:48						3/29/24 13:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/29/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280549101		924001541		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Veliny																		strom 016/44,100		1058199		626140		-44				P5076								3/29/24 9:54		3/29/24 9:54		3/29/24 9:54				3/29/24 10:59		3/29/24 12:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/29/24 10:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280550101		924001542		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z HDV 814 158-2		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								True		False		Jihočeský		Písek		Jetětice				Jetětice								44						L8141582		1120414		764308								Tábor - Ražice ( - Strakonice)				39.7		3/29/24 10:36		3/29/24 10:36		3/29/24 10:36						3/29/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD,a.s.,OCÚ Západ, Správa žleznic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (NP SŽ PO - Tábor)		False		False						0		0		0		30								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/29/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: petr.janovsky@jck.izscr.cz

		280551101		924001543		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS, úsekový poplach, čidlo C.P1.K05.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		úsekový poplach, čidlo C.P1.K05.01		1070273		821717		-46												3/29/24 11:07		3/29/24 11:07		3/29/24 11:07				3/29/24 12:08		3/29/24 12:30		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/29/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280552101		924001544		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dým z porostu nad tunelem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Žižkov														jak je inline cesta		1042966		739718		-45										2.8		3/29/24 12:35		3/29/24 12:35		3/29/24 12:35						3/29/24 13:18		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/29/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280553101		924001545		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár trámů a odpadu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 47m -> OV/1,0 (okr. ), 		1100387		471157		-42										0		3/29/24 12:25		3/29/24 12:30		3/29/24 12:31		3/29/24 12:42		3/29/24 12:45		3/29/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Slezskomoravská dráha, a.s.,Slezskomoravská dráha, a.s.		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ostrava - Fifejdy), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		2		400		2		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		3/29/24 12:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280554101		924001546		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu na železničním náspu		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Bojkovice				Bojkovice						Šafránky		409						341/130,000, kolem P7990		1186785		513216		-43												3/29/24 14:37		3/29/24 14:37		3/29/24 14:37		3/29/24 14:49		3/29/24 14:49		3/29/24 17:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (Bojkovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		4		100		20		3						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/29/24 14:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280555101		924001547		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na bleskpojistce		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3																1162831		755103								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				3.8		3/29/24 16:15		3/29/24 16:15		3/29/24 16:15						3/29/24 16:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV  CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/29/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		280561101		924001548		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požá v podkroví nízké budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Bartoškova		1545								1046124		740942		-45												3/30/24 9:13		3/30/24 9:13		3/30/24 9:13		3/30/24 9:30		3/30/24 12:00		3/30/24 12:53		12/31/99 0:00		0						Spoukromá osoba,Soukromá osoba		ostatní provizoria (559)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Dolní Měcholupy, Horní Měcholupy, HZS Praha st. 1,5,6.), Policie ČR (PČR PMJ sl. č. 324662, Kriminální policie), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Mičánky č. vozu 111)		False		False																jiné, ostatní hořlavé látky				False		False		Voda = 1000		1		200		100		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/30/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280562101		924001549		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring budovy hl. nádraží dronem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										3/30/24 11:01		3/30/24 11:01		3/30/24 11:01						3/30/24 13:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/30/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280563101		924001550		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Přestavlky u Čerčan																				1069654		722440		-45				P5797								3/30/24 11:57		3/30/24 11:57		3/30/24 11:57						3/30/24 13:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/30/24 12:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280564101		924001551		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznutý kamion pod mostkem 		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Popice				Popice														železniční viadukt křižovatka Popice Strachotín km 110,124		1191804		595943		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				110.1						3/30/24 15:10						3/30/24 17:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO, Wirage Sp. zo. o. Katowice,Wirage Sp. zo. o. Katowice		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				HZS ČR a jednotky PO (HS Hustopeče), Policie ČR (PČR Hustopeče), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hrušovany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		3/30/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280565101		924001552		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár betonové kůlny		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov II-Předmostí						Hranická		473						sklad Správy silnic Olomouckého kraje		1136313		534934		-43												3/30/24 16:39		3/30/24 16:39		3/30/24 16:39		3/30/24 16:52		3/30/24 17:09		3/30/24 17:20		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Olomoucký kraj, Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a,Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Olomouc, Hodolany, Lipenská 753/120		ostatní budovy pro skladování (359)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		3/30/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280566101		924001553		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom spadlý do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Malá Morava																		strom, 025/73,900		1064194		567038		-43						Dolní Lipka - Hanušovice				73.9		3/30/24 18:09		3/30/24 18:09		3/30/24 18:09				3/30/24 18:40		3/30/24 19:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/30/24 18:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280567101		924001554		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Železniční stanice, trať č.130 v km 62,7 mezi žst. Chomutov město a žst.Jirkov zastávka.		990612		807715		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				62.7		3/30/24 18:46		3/30/24 18:46		3/30/24 18:46		3/30/24 18:57		3/30/24 19:02		3/30/24 19:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 200 l		1		200		2		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/30/24 18:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280569101		924001555		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Kolabující osoba		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 27m -> Žitavská 750/2, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974497		688851		-43												3/30/24 19:02		3/30/24 19:02		3/30/24 19:02						3/30/24 19:22		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Liberec		3/30/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280570101		924001556		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				981501		723800		-44										3.5		3/30/24 20:38		3/30/24 20:38		3/30/24 20:38						3/30/24 22:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní oraganizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/30/24 21:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280572101		924001557		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Nejbližší adresa: 154m -> Havlíčkova 295, Klášterec nad Ohří (okr. Chomutov)byla slyšet rána,  vidí to z ul. Budovatelská,  ve měru na Vary cca 1 km od něj,  vidí to ze 13. patra, 		997050		826444		-45												3/31/24 0:00		3/31/24 0:00		3/31/24 0:03		3/31/24 0:06		3/31/24 0:20		3/31/24 0:40		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		5		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/31/24 0:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		55		Ubytování a stravování																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280580101		924001558		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring přístupových cest		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		271/3,600, u firmy Olympus		1137040		534604		-43										3.6		3/31/24 9:43		3/31/24 9:43		3/31/24 9:43						3/31/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		3/31/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280581101		924001559		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění zapadlé CAS		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Josefův Důl																		Nejbližší adresa: 48m -> Antonínov 183, Antonínov, Josefův Důl (okr. Jablonec nad Nisou)místní komunikace, 		974741		674723		-43												3/31/24 11:04		3/31/24 11:04		3/31/24 11:04						3/31/24 13:02		12/31/99 0:00		0						HZS ČR LK,HZS ČR LK		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/31/24 11:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280600101		924001560		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom na železnici jezdí tam nákladní vlaky - vlečka PKP Cargo		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Slezská Ostrava		Slezská Ostrava						Fišerova		888								1100408		466907		-42																3/31/24 14:38						3/31/24 15:18		12/31/99 0:00		0						PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Radvanice), Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/31/24 14:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		280601101		924001561		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Pustá Kamenice																				1095385		627128		-44						Svitavy - Žďárec u Skutče				32.6		3/31/24 15:16		3/31/24 15:16		3/31/24 15:16						3/31/24 18:55		12/31/99 0:00		0						 Lesy České republiky, Lesy České republiky, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3/31/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280602101		924001562		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár keře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Majitel podle katastru Skalický Pavel ing. Č.P 5340		1080298		601044		-43												3/31/24 16:34		3/31/24 16:34		3/31/24 16:34		3/31/24 16:40		3/31/24 16:47		3/31/24 17:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí , SDH Česká Třebová), Policie ČR (Městská policie Č.Třebová)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		4		4						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/31/24 16:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		280603101		924001563		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Kameny na trati, hlásí PČR		I. stupeň poplachu		Písek				Písek		2024 C 16113/91						False		False		Jihočeský kraj		Písek		Mirovice																		v blízkosti přejezdu P514		1102972		779075		-46				P514								3/31/24 16:50		3/31/24 16:50		3/31/24 16:50						3/31/24 19:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR OO Čimelice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/31/24 17:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.janovsky@jck.izscr.cz

		280604101		924001564		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního prostu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																		Louka cca 250m od drážního tělesa.		974351		749004		-44						Ústí nad Labem - Děčín				0		3/31/24 19:00		3/31/24 19:00		3/31/24 19:00		3/31/24 19:22		3/31/24 19:24		3/31/24 19:55		12/31/99 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření Policie ČR		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UO Děčín), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/31/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280605101		924001565		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 52016 s osobou		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Hořany																		368.619		1046043		704644		-44				P4932								3/31/24 20:01		3/31/24 20:01		3/31/24 20:01						4/1/24 0:22		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 4000 l		3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		3/31/24 20:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280620101		924001566		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem z železničního mostu		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Znojmo				Znojmo						Dr. Milady Horákové		2240						 Trať č.248 / 99,6 žel most přes silnici		1194377		642622																		4/1/24 3:22						4/1/24 4:05		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		4/1/24 3:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280621101		924001567		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár přízemní stavby		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		Nejbližší adresa: 23m -> Lipová u Chebu (okr. )kolem nádraží, 		1028438		882771		-46		 (žst.)										4/1/24 8:27		4/1/24 8:27		4/1/24 8:27		4/1/24 8:47		4/1/24 9:48		4/1/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		100		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/1/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						8		rozšíření na jiné budovy		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280622101		924001568		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odklizení nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Čeladná																		323/94,740		1134281		470862		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				94.7		4/1/24 11:21		4/1/24 11:21		4/1/24 11:21						4/1/24 12:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/1/24 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280623101		924001569		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Brumov-Bylnice																		280/8,4		1180060		496183		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				8.4		4/1/24 12:24		4/1/24 12:24		4/1/24 12:24						4/1/24 15:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 13:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		280624101		924001570		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherský Brod																		2,600 - 2,700 km		1184392		520493		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				2.6		4/1/24 12:32		4/1/24 12:32		4/1/24 12:32						4/1/24 14:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280625101		924001571		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Uvolněné obložení na boční stěně budovy		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Zákrejsova		1078								1099441		471146		-42												4/1/24 13:41		4/1/24 13:41		4/1/24 13:41						4/1/24 14:36		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/1/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		280626101		924001572		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesa - malý rozsah 10m2		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Bystrc		Bystrc						Pod Horkou		437						nájezd za hospodou Pod Horkou		1157339		603150		-44												4/1/24 14:00		4/1/24 14:00		4/1/24 14:00		4/1/24 14:20		4/1/24 14:45		4/1/24 15:12		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False				1		0		20		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/1/24 14:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280627101		924001573		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Bystřice pod Hostýnem																		303/37,4		1145715		517336		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				37.4		4/1/24 14:03		4/1/24 14:03		4/1/24 14:03						4/1/24 15:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 14:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280628101		924001574		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		300/75,700		1148596		543821		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				75.7		4/1/24 14:52		4/1/24 14:52		4/1/24 14:52						4/1/24 17:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Grygov), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 15:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														11

		280629101		924001575		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom opřený o protihlukovou stěnu, hrozí pádem.		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Ostrožská Nová Ves																		340/97,000		1186483		539232		-44						Brno - Uherské Hradiště				97						4/1/24 15:22						4/1/24 17:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (Uh. Hradiště)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 15:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280630101		924001576		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Valašské Klobouky																		280/11,100-10,800		1177414		496761		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				11.1		4/1/24 15:50		4/1/24 15:50		4/1/24 15:50						4/1/24 18:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		280631101		924001577		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS hlásí požár		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Ústí				Ústí								155						280/33,800		1158910		495844		-43																4/1/24 16:58						4/1/24 17:59		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		Ostatní subjekty(název) (Richard Šoman, 12.1.1977, Horní Lideč 294)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 17:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280632101		924001578		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácený plechový plot		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Areál OPJ Bohumín		1094051		463511		-42												4/1/24 17:42		4/1/24 17:42		4/1/24 17:42						4/1/24 18:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/1/24 18:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280633101		924001579		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyproštění CAS 20 Scania - HZS KvK CHS Sokolov		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Habartov																		Nejbližší adresa: 1km -> Bukovany č.ev. 115, Bukovany (okr. Sokolov)od Bukovan k ptačím ostruvkum, Medard, 		1013866		870704		-46																4/1/24 17:53						4/1/24 20:24		12/31/99 0:00		0						Hasičský záchranný sbor ČR,Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/1/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280634101		924001580		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Osoba ležící na kolejích, nezraněná, chce spáchat sebevraždu		I. stupeň poplachu		Liberec						 KRPL-33832/čj.2024-180520						False		False		Liberecký		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XXXIII-Machnín																971169		693036		-43				P2811								4/1/24 18:06		4/1/24 18:06		4/1/24 18:06						4/1/24 19:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Machnín), HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Liberec), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		4/1/24 18:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280635101		924001581		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odchyt hada v drážní budově		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Všenory																				1058719		752449		-45												4/1/24 18:08		4/1/24 18:08		4/1/24 18:08						4/1/24 20:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (49)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/1/24 18:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280636101		924001582		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lužná																		280/24,800		1166777		494334		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				24.7		4/1/24 21:48		4/1/24 21:48		4/1/24 21:48						4/2/24 1:08		12/31/99 0:00		0						Honební společnost Lužná,Honební společenstvo Lužná, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 22:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280637101		924001583		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zatékající voda do vestibulu výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/267,249		1101660		470650		0												4/2/24 2:51		4/2/24 2:51		4/2/24 2:51						4/2/24 4:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 2:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280638101		924001584		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Slatina nad Zdobnicí																		strom, 023/11,500		1054545		602421		-43						Doudleby nad Orlicí - Rokytnice v Orlických horách				11.5		4/2/24 5:20		4/2/24 5:20		4/2/24 5:20				4/2/24 6:21		4/2/24 7:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/2/24 6:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280639101		924001585		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 4		Michle																1047588		739971														4/2/24 5:52		4/2/24 5:52		4/2/24 5:52		4/2/24 6:16		4/2/24 6:24		4/2/24 6:43		12/31/99 0:00		0						Triangl Park Michle, s.r.o.,Triangl Park Michle, s.r.o.		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 2000		1		250		25		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/2/24 6:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280640101		924001586		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí vlaku Os 23210 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Brumov-Bylnice				Brumov														L8321234, 280/8,700		1179724		496216								Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				8.7		4/2/24 7:02		4/2/24 7:02		4/2/24 7:02						4/2/24 10:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Horní Lideč )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/2/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280642101		924001587		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární asistence při termickém sváření kolejnic		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Jindřichův Hradec				Radouňka																1151108		715834						P6162												4/2/24 7:56						4/2/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO J. Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/2/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP JH petr.klima3@hzscr.cz

		280641101		924001588		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz materiálu na opravu tratě		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		Nejbližší adresa: 28m -> Na Důchodě 719, Plotiště nad Labem, Hradec Králové (okr. Hradec Králové), 		1040774		642369		-44												4/2/24 7:32		4/2/24 7:32		4/2/24 7:32						4/2/24 14:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/2/24 10:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280643101		924001589		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení 2ks kontejnerů		I. stupeň poplachu		Pardubice												False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061205		649088		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				306.1		4/2/24 8:07		4/2/24 8:07		4/2/24 8:07						4/2/24 12:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/2/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280644101		924001590		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Sepekov				Sepekov														201/22,1		1114438		752415						P6253								4/2/24 8:12		4/2/24 8:12		4/2/24 8:12						4/2/24 13:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Milevsko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/2/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														16

		280645101		924001591		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		klejový svršek,  010/271,000		1069566		616289		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				271.4		4/2/24 8:16		4/2/24 8:16		4/2/24 8:16				4/2/24 9:34		4/2/24 10:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Choceň )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/2/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280646101		924001592		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring před jeřábovými pracemi		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov V-Dluhonice														270/185,700-187,500		1138295		537751								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				186.8		4/2/24 8:40		4/2/24 8:40		4/2/24 8:40						4/2/24 10:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/2/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280647101		924001593		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		321/261,8		1102714		475921		-42		Ostrava-Svinov (žst.)										4/2/24 9:04		4/2/24 9:04		4/2/24 9:04						4/2/24 10:17		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280648101		924001594		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Háj ve Slezsku																		321/275,9		1093099		483548		-42		Háj ve Slezsku (žst.)										4/2/24 10:10		4/2/24 10:10		4/2/24 10:10						4/2/24 10:51		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280649101		924001595		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Štítina																		321/282,3		1091310		489472		-42		Štítina (žst.)										4/2/24 10:41		4/2/24 10:41		4/2/24 10:41						4/2/24 11:27		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280650101		924001596		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu ohrožující bezpečnost		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor														457/2 Údolní, Tábor		1120261		735144								Tábor - Bechyně				1.2		4/2/24 10:42		4/2/24 10:42		4/2/24 10:42						4/2/24 13:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/2/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280651101		924001597		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Hlučín																		317/14,4		1093760		476333		-42		Hlučín										4/2/24 11:26		4/2/24 11:26		4/2/24 11:26						4/2/24 13:07		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280652101		924001598		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				992741		762547						P8459								4/2/24 11:31		4/2/24 11:31		4/2/24 11:31						4/2/24 13:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/2/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280653101		924001599		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - překládka pražců		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/454,7  Kubalík 724960829		1022969		887543		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.7		4/2/24 12:17		4/2/24 12:17		4/2/24 12:17						4/2/24 14:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/2/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280654101		924001600		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom padlý na kolejích		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Kladno		Zákolany				Zákolany																1028544		752461		-45						Kralupy nad Vltavou - Kladno				18.8						4/2/24 12:58						4/2/24 13:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/2/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280656101		924001601		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár pařezu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Vysočany						Českomoravská		142								1042159		737135		-45												4/2/24 13:59		4/2/24 13:59		4/2/24 13:59		4/2/24 14:13		4/2/24 14:14		4/2/24 15:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 3), Policie ČR (PČR sl. č. 337503)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/2/24 14:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280655101		924001602		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Kojatín																		trať č. 257, žst Kojatín, km 4,400, traťový úsek Pozďatín - Budišov u Třebíče		1150636		639750		-45						Křižanov - Studenec				4.4		4/2/24 13:58		4/2/24 13:58		4/2/24 13:58						4/2/24 15:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		4/2/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280657101		924001603		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 85m -> Dřenice č.ev. 291, Dřenice, Cheb (okr. Cheb), 		1023378		881864		-46												4/2/24 14:47		4/2/24 14:47		4/2/24 14:47						4/2/24 17:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Hasičský záchranný sbor ČR,Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/2/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280658101		924001604		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Bolatice																				1086060		484276		-42				P7890								4/2/24 14:50		4/2/24 14:50		4/2/24 14:50						4/2/24 18:01		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 15:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280659101		924001605		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037490		696450		-44				P3596								4/2/24 14:52		4/2/24 14:52		4/2/24 14:52						4/2/24 16:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/2/24 15:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280660101		924001606		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Velké Hoštice																				1088252		491937		-42				P7866								4/2/24 15:57		4/2/24 15:57		4/2/24 15:57						4/2/24 17:34		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 800		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 16:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280661101		924001607		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření garáže - uvnitř muž		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10								Novobohdalecká										1046227		739421		-45												4/2/24 16:00		4/2/24 16:00		4/2/24 16:00						4/2/24 16:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		ostatní budovy pro garážování a údržbu vozidel a pracovních (349)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha - Strašnice.), Policie ČR (PČR sl. č. 342701), Zdravotnická záchranná služba (ZZS č. vozu. 252)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/2/24 16:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280662101		924001608		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																				1090506		492047		-42				P7744								4/2/24 16:37		4/2/24 16:37		4/2/24 16:37						4/2/24 17:36		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 16:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280663101		924001609		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Čištění odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Opava												False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Štítina																				1091312		489464		-42				P7743								4/2/24 17:12		4/2/24 17:12		4/2/24 17:12						4/2/24 18:28		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/2/24 17:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280664101		924001610		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Poškozený osobní automobil na železničním přejezdu P3702		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlkaneč																				1083245		676789		-44				P3702								4/2/24 18:12		4/2/24 18:12		4/2/24 18:12						4/2/24 19:49		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/2/24 18:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280665101		924001611		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Vedle solárních panelů za průmyslovou zónou Jan Žižka. Nejbližší adresa: 447m -> Dukelská, Chomutov.		992605		805911		-45												4/2/24 18:40		4/2/24 18:40		4/2/24 18:40		4/2/24 19:31		4/2/24 19:47		4/2/24 20:41		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDH Chomutov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		5000		100						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/2/24 18:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280666101		924001612		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení nákladního vozu č. při posunu  31 54 2780 193-3 bez zranění a úniku.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976445		762255												2.1						4/2/24 21:03						4/3/24 1:50		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/2/24 21:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280682101		924001613		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz beton. patky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lukavec																		Prostory žel. stanice		993969		759652		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				492.7		4/3/24 7:51		4/3/24 7:51		4/3/24 7:51				4/3/24 9:45		4/3/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/3/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280683101		924001614		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění betonových panelů z kabelových šachet		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		270/185,700-187,500		1138333		537724		-43												4/3/24 8:07		4/3/24 8:07		4/3/24 8:07						4/3/24 10:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (EŽ Praha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/3/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280684101		924001615		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...kácení stromu		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Rousínov																		Trať 300 / 32,4		1162529		579295		-44		Rousínov (žst.)										4/3/24 8:12		4/3/24 8:12		4/3/24 8:12						4/3/24 16:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( TO vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/3/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280685101		924001616		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Holasovice																				1080887		502648		-42				P7764								4/3/24 8:15		4/3/24 8:15		4/3/24 8:15						4/3/24 10:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280686101		924001617		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Kájov																1182422		773643								České Budějovice - Černý Kříž				32.9		4/3/24 8:19		4/3/24 8:19		4/3/24 8:19						4/3/24 11:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/3/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		280687101		924001618		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Auto v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Bílovec																		Nejbližší adresa: 35m -> 279/7,5 (okr. )z ul. nádražní, auto sjelo z parkoviště u nádraží v Bílovci, 		1108930		490754		-42						Studénka - Bílovec				0						4/3/24 8:19						4/3/24 9:45		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Radim Scholaster,Lenka Scholaterová, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bílovec), Policie ČR (Policie ČR), Obecní policie (MP Bílovec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280688101		924001619		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Rokle				Hradec																1002092		816484						P1896								4/3/24 8:27		4/3/24 8:27		4/3/24 8:27						4/3/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec Správy železnic)		False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/3/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280689101		924001620		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Příprava prověřovacího cvičení - nástupní plochy pro VT.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Lobzy						Sušická		1168								1071510		820408		-46												4/3/24 8:45		4/3/24 8:45		4/3/24 8:45						4/3/24 10:27		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		ostatní administrativní budovy (159)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/3/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280690101		924001621		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Holasovice																				1080229		503242		-42				P7762								4/3/24 9:23		4/3/24 9:23		4/3/24 9:23						4/3/24 10:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280691101		924001622		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Brumovice																				1078748		504517		-42				P7759								4/3/24 9:36		4/3/24 9:36		4/3/24 9:36						4/3/24 11:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280692101		924001623		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				961377		701672		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				21.2		4/3/24 9:39		4/3/24 9:39		4/3/24 9:39						4/3/24 10:53		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/3/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280693101		924001624		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nakloněných stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594								991973		809010		-45												4/3/24 11:16		4/3/24 11:16		4/3/24 11:16						4/3/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/3/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280694101		924001625		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Usazení betonové patky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice		983702		760940		-44		Sebuzín (žst.)										4/3/24 11:29		4/3/24 11:29		4/3/24 11:29				4/3/24 12:29		4/3/24 13:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/3/24 12:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280695101		924001626		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění uvíznuté osoby z výtahu 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Osoba ve výtahu		974575		688927		-43		Liberec (žst.)										4/3/24 12:20		4/3/24 12:20		4/3/24 12:20						4/3/24 12:59		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		nezjištěno (0)				False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/3/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280696101		924001627		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14066 s osobním automobilem na přejezdu P6548, bez zranění.		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký		Prostějov		Smržice				Smržice														L8100711, 271/5,450, P6548		1130595		560876		-43				P6548												4/3/24 12:23				4/3/24 13:52		4/3/24 15:10		5/15/01 2:24		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Prostějov), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČD, a.s., OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (stojvedoucí v zácviku, ČD, a.s., OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False						0		0		0		8								False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		4/3/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280698101		924001629		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1095616		465497		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				274.6		4/3/24 12:48		4/3/24 12:48		4/3/24 12:48						4/3/24 13:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280699101		924001630		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření bytu 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Tykačova		1654						dveře		1080648		601789		-43												4/3/24 12:49		4/3/24 12:49		4/3/24 12:49				4/3/24 13:15		4/3/24 13:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/3/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280700101		924001631		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				991924		808858		-45										64.5		4/3/24 12:55		4/3/24 12:55		4/3/24 12:55						4/3/24 13:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/3/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280701101		924001632		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Km 258,600		1105720		477152		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				258.6		4/3/24 13:03		4/3/24 13:03		4/3/24 13:03						4/3/24 14:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Svinov,Myslivecký spolek Svinov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280702101		924001633		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu 		I. stupeň poplachu		Východ				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Třeboradice Teplárna 070/ žkm 21		1035347		734837		-45						Praha - Turnov				21.5		4/3/24 14:17		4/3/24 14:17		4/3/24 14:17						4/3/24 16:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/3/24 14:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280703101		924001634		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Zkrápění místa po nahlášeném  pálení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hosín				Dobřejovice																1157486		752633								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				13.6		4/3/24 14:25		4/3/24 14:25		4/3/24 14:25						4/3/24 15:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/3/24 14:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280704101		924001635		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14230 s osobním automobilem na přejezdu P8244		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-38038/PŘ-2024-150506						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín																		L8440299, P8244, 331/12,743		1165291		519239		-43				P8244								4/3/24 14:31		4/3/24 14:31		4/3/24 14:31						4/3/24 18:55		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Zlín), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČD, a.s., OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		4/3/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280705101		924001636		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz NA do mostu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký		Náchod		Nové Město nad Metují				Krčín														026/47,500		1030059		619193		-43						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				47.5						4/3/24 14:36				4/3/24 15:52		4/3/24 17:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Czieslaw Dabrowski,Czieslaw Dabrowski, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Nové Město nad Metují), HZS ČR a jednotky PO (HZS Dobruška), Obecní policie (MP Nové Město nad Metují), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nové Město nad Metují)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/3/24 14:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280706101		924001637		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dobřichovice																		Nejbližší adresa: 36m -> Svážná 104, Dobřichovice (okr. Praha-západ), 		1059497		755541														4/3/24 14:45		4/3/24 14:46		4/3/24 14:48		4/3/24 16:00		4/3/24 16:31		4/9/24 17:46		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 20000		1		100		40		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/3/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280707101		924001638		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců z kamionu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Veselí nad Lužnicí																				1144366		734912		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				55.3		4/3/24 15:35		4/3/24 15:35		4/3/24 15:35						4/3/24 18:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/3/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		280708101		924001639		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký		Semily		Víchová nad Jizerou				Horní Sytová														strom v kolejišti v Sytové přes most na Vysoké zastávka Přívlaká, oznamovtel viděl jak tam strom spadl, je to větší starý strom výpravčí vyrozuměn, z Hrabačova se mu bude hlásit vlak kterému řekne aby jel opatrně od mostu přes Jizeru až k mostu na Mýte v Poniklé		990855		661562														4/3/24 17:25		4/3/24 17:25		4/3/24 17:25						4/3/24 20:09		12/31/99 0:00		0						Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/3/24 18:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280709101		924001640		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Nejbližší adresa: 64m -> Anenská 877/34, Předměstí, Opava (nečleněná část města) (okr. Opava), 		1088386		496086		-42												4/3/24 18:10		4/3/24 18:18		4/3/24 18:19		4/3/24 18:30		4/3/24 18:40		4/3/24 19:43		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Optim development, a.s.,Optim development, a.s.		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1000		2		220		4		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 18:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280710101		924001641		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		91.75		980079		720287		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				91.7		4/3/24 20:20		4/3/24 20:20		4/3/24 20:20						4/3/24 22:01		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/3/24 20:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280711101		924001642		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		7.5		1052029		746827		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				7.5		4/3/24 21:46		4/3/24 21:46		4/3/24 21:46						4/3/24 22:48		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/3/24 21:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280712101		924001643		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes celou komunikaci, ČT směr Litomyšl		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 445m -> Hory č.ev. 137, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081210		603134		-43												4/3/24 23:48		4/3/24 23:48		4/3/24 23:48				4/4/24 0:02		4/4/24 0:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa a údržba silnic Pardubického kraje,Správa a údržba silnic Pardubického kraje		les vysokokmenný - smíšený (622)				Obecní policie (MP Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/3/24 23:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		280713101		924001644		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										4/4/24 7:14		4/4/24 7:14		4/4/24 7:14						4/4/24 9:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/4/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280714101		924001645		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování stromů ohrožující bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Velký Ratmírov				Velký Ratmírov																1149177		720624								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				19.5		4/4/24 7:55		4/4/24 7:55		4/4/24 7:55						4/4/24 13:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/4/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		280715101		924001646		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz zařízení		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1023202		887526		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.4		4/4/24 7:59		4/4/24 7:59		4/4/24 7:59						4/4/24 9:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/4/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280716101		924001647		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Náchod																				1022179		614419		-43		Náchod (žst.)										4/4/24 8:11		4/4/24 8:11		4/4/24 8:11				4/4/24 11:56		4/4/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/4/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280717101		924001648		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Incident NC7-Po odstavení soupravy od vlaku Sp 1502 ohlásil strojvedoucí požár ve strojovně HDV.  Požár stykače topení		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha		KRPA-112608/ČJ-2024-001122						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L3620853		1040569		741501		-45										0		4/4/24 8:15		4/4/24 8:15		4/4/24 8:15		4/4/24 8:22		4/4/24 8:52		4/4/24 12:08		5/25/00 0:00		9366						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		CO2 = 14		4		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		4/4/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						11		elektrický zkrat		520		topení a topný rozvod				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Odpovědnost za vznik mimořádné události má provozovatel drážní dopravy ČD.

		280718101		924001649		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při střihání kabelu pod napětím		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 33m -> Nádražní, Nymburk (okr. Nymburk), 		1037086		697414		-44												4/4/24 9:51		4/4/24 9:51		4/4/24 9:51						4/4/24 12:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní provizoria (559)				Podnikající právnické a fyzické osoby (pracovníci SSZT), Podnikající právnické a fyzické osoby (TS nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/4/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280719101		924001650		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Dasnice																				1018033		872339		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				215.9		4/4/24 9:53		4/4/24 9:53		4/4/24 9:53						4/4/24 13:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/4/24 10:27		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		280720101		924001651		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače na hubení plevele		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107893		666485		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				223.9		4/4/24 10:19		4/4/24 10:19		4/4/24 10:19						4/4/24 11:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/4/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280721101		924001652		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz dodávkového vozidla do podjezdu pod tratí		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1041737		635896		-44						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				35.3		4/4/24 10:55		4/4/24 10:55		4/4/24 10:55						4/4/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Králové), Policie ČR (Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (zástupce SMT)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		4/4/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280723101		924001654		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení panelů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 96m -> Dřenice č.ev. 462, Dřenice, Cheb (okr. Cheb), 		1023407		881881		-46												4/4/24 14:19		4/4/24 14:19		4/4/24 14:19						4/4/24 17:35		12/31/99 0:00		0						Hasičský záchranný sbor České republiky,Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/4/24 14:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280725101		924001656		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022803		887542		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.8		4/4/24 14:46		4/4/24 14:46		4/4/24 14:46						4/4/24 17:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/4/24 14:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280726101		924001657		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zraněná osoba vedle kolejiště		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1036852		697676		-44										0.8		4/4/24 15:21		4/4/24 15:21		4/4/24 15:21						4/4/24 16:22		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Nymburk), Zdravotnická záchranná služba (Nymburk)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/4/24 15:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280727101		924001658		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Dolní Slivno																				1021365		715800		-44						Praha - Turnov				55.1		4/4/24 16:29		4/4/24 16:29		4/4/24 16:29						4/4/24 19:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení Chotětov,Myslivecké  sdružení Chotětov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/4/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		280728101		924001659		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár komínového tělesa		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Vejprnice				Vejprnice						Nádražní		406						budova v majetku ČD, a.s., v bytových jednotkách nájemníci		1070602		829327		-46												4/4/24 19:51		4/4/24 19:51		4/4/24 19:51		4/4/24 20:57		4/4/24 21:08		4/4/24 22:43		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		typové bytové domy (210)		komínové těleso (60)				False		False																saze				False		False		hasební voda = 1000 l		3		145		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/4/24 19:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		301		topeniště kotlů				33		jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně

		280729101		924001660		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř na louce v blízkosti lesa		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Hostivař																1048300		736100		0												4/4/24 20:25		4/4/24 20:25		4/4/24 20:25						4/4/24 21:54		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno ,Nezjištěno		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/4/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280730101		924001661		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 19155  na překážku (strom ležíci přes TK)		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Vlašim																				1089799		717774		-45						Benešov u Prahy - Trhový Štěpánov				19.4		4/4/24 21:12		4/4/24 21:12		4/4/24 21:12						4/5/24 0:18		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), les vysokokmenný - jehličnany (620)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		0		0		5								False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/4/24 21:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280731101		924001662		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		416,100, 1. Tk Sebuzín- Velké Ženoseky		988678		762228		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				416.1		4/4/24 21:49		4/4/24 21:49		4/4/24 21:49						4/4/24 23:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/4/24 22:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280732101		924001663		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár boudy 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 5		Hlubočepy						Zbraslavská		47								1048334		744812		-45												4/4/24 22:16		4/4/24 22:16		4/4/24 22:16		4/4/24 22:30		4/4/24 22:45		4/4/24 23:16		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		9		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/4/24 22:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280733101		924001664		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška spojových prostředků v STT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 2.TK, STT		1069050		814864		-46												4/4/24 23:00		4/4/24 23:00		4/4/24 23:00				4/4/24 23:53		4/5/24 0:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/4/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280734101		924001665		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Černý dým v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 5		Smíchov						Nový Zlíchov		49								1047102		744372		0												4/5/24 6:30		4/5/24 6:30		4/5/24 6:30						4/5/24 7:11		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno ,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 6:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280735101		924001666		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Úklid odpadků podél tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				973236		689348		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				161.8		4/5/24 7:44		4/5/24 7:44		4/5/24 7:44						4/5/24 10:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/5/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280736101		924001667		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení výhybkových součástí		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		trať č. 246, km 82,800, ul. Břetislavova 9a		1212027		582853		-44										82.8		4/5/24 7:49		4/5/24 7:49		4/5/24 7:49						4/5/24 12:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Břeclav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/5/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280737101		924001668		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování stromů ohrožující bezpečnost drážní dopravy		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský kraj		Písek		Božetice																		201/22,150   201/17,500  201/22,900		1114821		751527		-46				P6252								4/5/24 8:16		4/5/24 8:16		4/5/24 8:16						4/5/24 12:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ LZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Milevsko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/5/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12

		280738101		924001669		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb koní na trati		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				968011		688293		-43				P2825								4/5/24 8:18		4/5/24 8:18		4/5/24 8:18						4/5/24 9:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/5/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280739101		924001670		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Poříčí nad Sázavou																				1072975		728623		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				2.9		4/5/24 8:28		4/5/24 8:28		4/5/24 8:28						4/5/24 10:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280740101		924001671		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976336		762943		-44										2.6		4/5/24 9:17		4/5/24 9:18		4/5/24 9:18						4/5/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/5/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280742101		924001673		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/5/24 10:15		4/5/24 10:15		4/5/24 10:15						4/5/24 11:09		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiný prostor (29)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/5/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280743101		924001674		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Psi pobíhající v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042283		736912		-45										404.5		4/5/24 11:00		4/5/24 11:00		4/5/24 11:00						4/5/24 11:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280745101		924001675		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik NL UN 3295 při posunu z žel. cisterny		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966668		748303		-44										538.2						4/5/24 12:04						4/5/24 13:51		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo,a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Hydrokarbon (3295) 3 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Sorbční koberec UKP2850   80cm x 50m = 1 m		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/5/24 12:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280746101		924001676		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/5/24 12:04		4/5/24 12:04		4/5/24 12:04						4/5/24 12:43		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/5/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280747101		924001677		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kolaps osoby		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974447		688909		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.5						4/5/24 13:27						4/5/24 13:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/5/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280748101		924001678		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Dým z rychlého občerstvení		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 24m -> Nádražní 654/10, Brno-město, Brno-střed (okr. Brno-město)OD Letmo, 		1161280		598049		-44												4/5/24 14:13		4/5/24 14:13		4/5/24 14:13		4/5/24 14:23		4/5/24 14:33		4/5/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Nezjišteno,Nezjišteno 		obchodní domy (170)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		8		5		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		4/5/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280749101		924001679		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VODY		Technická pomoc		Záchrana osoby		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 256m -> Dřenice č.ev. 139, Dřenice, Cheb (okr. Cheb), 		1024519		882380		-46																4/5/24 16:57						4/6/24 8:38		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		4/5/24 17:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280750101		924001680		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 53m -> U trati 446/2 b, Strašnice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)konec ulice u trati, bývala deponie, 		1046015		738826		-45												4/5/24 17:42		4/5/24 17:42		4/5/24 17:42		4/5/24 17:45		4/5/24 18:38		4/5/24 19:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR MO Zahradní město sl. č. 341460)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		100		8						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280751101		924001681		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský		Beroun		Beroun				Beroun-Zavadilka																1054066		769886														4/5/24 17:57		4/5/24 17:57		4/5/24 17:57		4/5/24 18:00		4/5/24 18:05		4/5/24 19:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		skládky odpadu a odpadních produktů (640)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280752101		924001682		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Hromada kamení v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1036979		697598								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				323.3		4/5/24 19:34		4/5/24 19:34		4/5/24 19:34						4/5/24 20:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/5/24 19:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280753101		924001683		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Ostatní pomoc		Osoba vyhrožuje sebevraždou, stojí na mostě		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 202m -> ČSA 2, Doly, Karviná (okr. Karviná)[Miroslav Grobelný] sebevrah na mostě, provoz na trati zuastaven, 		1102098		454788		-41																4/5/24 20:00						4/5/24 22:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Ředitelství silnic a dálnic, s. p. ,Ředitelství silnic a dálnic, s. p., Veolia Energie ČR, a.s.,PKP Cargo International a.s.		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karvina ), Policie ČR ((kpt. Dalibor Maślonka)), Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		4/5/24 20:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280754101		924001684		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Instalace zástěny pro PČR		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 47m -> Chodovská 237/8, Záběhlice, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)venku, 		1047357		739537		-45												4/5/24 20:35		4/5/24 20:35		4/5/24 20:35						4/5/24 22:45		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 326803)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg, hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 20:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280755101		924001685		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Plameny na místě po pálení větví		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Kytlice				Falknov								66						asi nějaký bezdomovec něco pálí, mezi tratí a č. p. 66		963822		723687		-44												4/5/24 21:01		4/5/24 21:01		4/5/24 21:01						4/5/24 23:42		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (traťový okrsek)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False				2		0		12		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		4/5/24 21:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280756101		924001686		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sv 20294 s osobou 		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové		KRPH-35326/t.č.-2024-050271						False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		mezi ŽST Třebechovice pod Orebem - Hradec Králové Slezské Předměstí, km 35,780		1030377		591798		-44						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				0						4/5/24 21:32						4/6/24 1:22		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS KHK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		4/5/24 21:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280757101		924001687		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku R 1156 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Mělník						KRPS-92370-2/PŘ-2024-010606						True		False		Středočeský		Mělník		Neratovice				Neratovice														vidi z balkonu		1025494		734192		-44				P2667												4/5/24 21:59						4/6/24 2:30		3/10/02 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o,ARRIVA vlaky, s.r.o, fa.Amadi Company,s.r.o.,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (Neratovice), Zdravotnická záchranná služba (Neratovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost ,nehodový dozor O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba Global assistance)		False		False																				False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 5 kg		3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/5/24 22:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280758101		924001688		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/5/24 23:17		4/5/24 23:17		4/5/24 23:17						4/5/24 23:46		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/5/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280759101		924001689		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 43m -> 122/15,4 (okr. ), 		1044270		751955		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				0		4/5/24 23:26		4/5/24 23:26		4/5/24 23:26		4/5/24 23:43		4/5/24 23:50		4/6/24 0:27		12/31/99 0:00		0						GAZIANTEP s.r.o.,GAZIANTEP s.r.o.		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 200 l		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 23:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280760101		924001690		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Opětovné rozhoření ohnišť po pálení větví		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Svor																				962299		720741		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				38.8		4/6/24 0:04		4/6/24 0:04		4/6/24 0:04				4/6/24 4:01		4/6/24 6:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																lesní těžba				False		False		FireAde Climate Control = 10 l, hasební voda = 6000 l		1		100		60		1				1		HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/6/24 0:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280761101		924001691		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046067		746746		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				8.7		4/6/24 1:09		4/6/24 1:09		4/6/24 1:09		4/6/24 1:30		4/6/24 1:40		4/6/24 2:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Smíchov), Policie ČR (PČR Smíchov sl. č. 342705)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 400 l		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/6/24 1:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280762101		924001692		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár bývalého stavědla - budova určená k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 5		Jinonice						Puchmajerova		604						pod skládkou		1046104		746858		-45												4/6/24 3:44		4/6/24 3:44		4/6/24 3:44		4/6/24 4:06		4/6/24 5:18		4/6/24 5:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 11000 l		1		400		5		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/6/24 3:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		280763101		924001693		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os7901 s osobou		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram		KRPS-92486 / TČ-2024–01171						False		False		Středočeský kraj		Příbram		Příbram																				1084573		779240		-46				P8380												4/6/24 5:11						4/6/24 10:00		1/9/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV Příbram), Zdravotnická záchranná služba (Příbram)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 500 l		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/6/24 5:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280764101		924001694		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		P7771, P7772		1087029		498186		-42				P7771								4/6/24 9:02		4/6/24 9:02		4/6/24 9:02						4/6/24 10:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/6/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280765101		924001695		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Spuštění hlásiče EPS		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Riegrova		4510								992057		807531		-45												4/6/24 9:22		4/6/24 9:22		4/6/24 9:22						4/6/24 9:45		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Nezjištěno,Nezjištěno		správní budovy, peněžní ústavy /mimo pošt - viz kód 331/ (150)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/6/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280766101		924001696		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		P7818, P7806		1089591		497483		-42				P7818								4/6/24 10:50		4/6/24 10:50		4/6/24 10:50						4/6/24 12:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/6/24 10:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280767101		924001697		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická pomoc - gumoasfalt na kolejích		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod						KRPJ-42572/ČJ-2024-161616						False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1099361		681154		-45		Mrzkovice (z.)										4/6/24 16:16		4/6/24 16:16		4/6/24 16:16						4/6/24 18:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False		Absodan plus IIIR = 10 kg		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/6/24 16:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280768101		924001698		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Kameny na  žel. trati		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				990891		809649		-45						Chomutov - Cranzahl				1.9		4/6/24 16:33		4/6/24 16:33		4/6/24 16:33						4/6/24 17:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/6/24 16:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280769101		924001699		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik plynu z kotelny		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								True		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989952		675238		-43		Železný Brod (žst.)										4/6/24 18:47		4/6/24 18:47		4/6/24 18:47						4/6/24 20:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní orgamizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kotelny, výměníky (62)		HZS ČR a jednotky PO, Obecní policie, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa budov SŽ)		False		False						0		0		0		20		Zemní plyn (methan) (1971) 2 m3				vegetace, ovzduší		True		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/6/24 18:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280770101		924001700		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Ponava						Drobného		602						bývalá zbrojovka, vedle Boby		1158991		597666		-44												4/6/24 19:09		4/6/24 19:09		4/6/24 19:09		4/6/24 19:20		4/6/24 19:24		4/6/24 20:06		12/31/99 0:00		0						Brno - město, Brno - královo Pole,Brno - město, Brno - královo Pole		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		nezjištěno (0)				False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/6/24 19:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280771101		924001701		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 6116 s osobou		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice		KRPU-63926/TČ-2024-040672						False		False		Ústecký		Litoměřice		Litoměřice				Předměstí														L8412058		990284		756083		-44				P3341												4/6/24 19:46				4/6/24 22:14		4/6/24 22:28		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Usmrcená osoba Jakub Horkel nar. 16.4. 1994), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, strojved. Libor Mikulka ČD a.s. OŘ západ), Podnikající právnické a fyzické osoby (pohřební služba)		False		False						1		0		0		9								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg, hasební voda = 500 l		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/6/24 19:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280772101		924001702		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Dopravní značka ležící na  žel.přejezdu P 1963		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov																991378		808626		-45				P1963								4/6/24 20:30		4/6/24 20:30		4/6/24 20:30						4/6/24 21:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/6/24 20:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280773101		924001703		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z příkopu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT 95240/Př-2024-070406						False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou				Suchdol nad Odrou														suchdol směr mankovice		1121532		498415		-42				P6496												4/6/24 21:30						4/7/24 1:02		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Nový Jičín), Policie ČR (Policie ČR), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Ostrava Svinov)		False		False						0		2		0		0								False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 8 ks		3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/6/24 21:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280774101		924001704		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet R 699 se 2 osobami v kolejišti		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice		KRPU-63975/TČ-2024-040672						False		False		Ústecký		Litoměřice		Lovosice				Lovosice														L3710019		992622		762450								(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				495.8						4/6/24 22:26				4/7/24 1:09		4/7/24 1:47		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní oosba, Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x				Policie ČR (Usmrc. os. Eva Slavíková nar.12.10.1984, zran. os. Zdeněk Grundza nar.24.7.1970), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměst. SŽ, strojved. Reiner Pavel ČD a.s. OŘOD západ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba.)		False		False						1		1		1		41								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg, hasební voda = 500 l		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/6/24 22:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280775101		924001705		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Za jízdy vlaku Sv 98253 došlo ke srážce s předmětem visícím z trakčního vedení. . Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav																		347.5		1032732		720795		-44				P2779								4/7/24 2:22		4/7/24 2:22		4/7/24 2:22						4/7/24 5:00		1/20/00 0:00		0						RegioJet a.s.,RegioJet a.s, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha				HZSp Správy železnic Praha		4/7/24 2:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280776101		924001706		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980219		725835		-44										43.9		4/7/24 4:33		4/7/24 4:33		4/7/24 4:33						4/7/24 22:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( Myslivecký spolek )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/7/24 5:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280777101		924001707		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu pod žel. přemostěním 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> PHA/183,5 (okr. )Sloup 410087 (Praha), 		1045587		741674		-45										0		4/7/24 5:06		4/7/24 5:06		4/7/24 5:06		4/7/24 5:17		4/7/24 6:05		4/7/24 6:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Centrála, HZS Krč), Policie ČR (335324)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 0 l		1		100		8		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/7/24 5:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280779101		924001709		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 876  s osobou 		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín		KRPS-93047/PČ-2024-010471						False		False		Středočeský kraj		Kolín		Rostoklaty																		Nejbližší adresa: 45m -> 011/382,3 (okr. ), 		1047614		716536		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				0		4/7/24 5:55		4/7/24 5:55		4/7/24 5:55						4/7/24 9:55		7/18/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (338811)		False		False						1		0		0		100								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/7/24 6:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280780101		924001710		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Při odjezdu vlaku Sp 1798 došlo k nedovolené jízdě za návěstidlo Sc112e zakazující jízdu-  evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín		KRPS-93038/ČJ-2024-010411						False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1056157		687523		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				299.6		4/7/24 7:29		4/7/24 7:29		4/7/24 7:29						4/7/24 9:14		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Kolín), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.)		False		False						0		0		0		4								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		4/7/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280781101		924001711		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno		KRPS-93058/PŘ-2024-010306						False		False		Středočeský		Kladno		Zlonice				Zlonice																1018278		763040		-45				P2574												4/7/24 9:15						4/7/24 11:44		1/1/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/7/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280782101		924001712		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/270,7		1097701		468693		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				270.8		4/7/24 9:28		4/7/24 9:28		4/7/24 9:28						4/7/24 10:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení  Rybníky-Slezská ,Myslivecké  sdružení Rybníky-Slezská , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/7/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280783101		924001713		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba uzavřená na WC		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										4/7/24 11:56		4/7/24 11:56		4/7/24 11:56						4/7/24 12:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní Osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/7/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		280784101		924001714		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár zahradního traktoru v dílně		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský		Beroun		Hýskov				Hýskov						Budovatelská		355								1049923		771387														4/7/24 13:07		4/7/24 13:07		4/7/24 13:07		4/7/24 14:03		4/7/24 14:40		4/7/24 17:15		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		provizorní dílny (554)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 20000 l		2		250		40		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/7/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		52		Maloobchod kromě motorových vozidel: opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				24		nesprávné používání hořlavých kapalin a plynů

		280785101		924001715		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  odpadu - kabelů) a trávního porostu  cca 2x2m		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Babická		889/889/15						vlečka do teplárny, za garážemi naproti adrese		1157570		594314		-44												4/7/24 15:24		4/7/24 15:24		4/7/24 15:24		4/7/24 15:36		4/7/24 15:43		4/7/24 16:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				Obecní policie (MP Brno)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/7/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280786101		924001716		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom na trakčním vedení		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Vojkovice																		Nejbližší adresa: 34m -> 140/164,4 (okr. ), 		1005123		838633		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		4/7/24 16:49		4/7/24 16:49		4/7/24 16:49						4/7/24 21:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		4/7/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		280787101		924001717		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 13250 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-39586/ČJ-2024-151517						False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Hovězí																		L8451155, 282/7,818		1159020		491558		-43						Vsetín - Velké Karlovice				7.8						4/8/24 4:34				4/8/24 5:01		4/8/24 10:39		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Vsetín), Zdravotnická záchranná služba (HZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta PO - NP SŽ PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.o. SŽ O18 ÚP Ostrava)		False		False						0		1		1		6								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/8/24 4:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280788101		924001718		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS, úsekový poplach, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		provozovna KFC, čidlo 01-02L-060		1070270		821721		-46												4/8/24 5:24		4/8/24 5:24		4/8/24 5:24				4/8/24 5:41		4/8/24 6:01		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/8/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280789101		924001719		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Mírovka														mezi předvěstí a vjezdovým návěstidlem		1109694		665355								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				221.5		4/8/24 6:18		4/8/24 6:18		4/8/24 6:18						4/8/24 7:26		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/8/24 6:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		280790101		924001720		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola závěsného kabelu 22 kV		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																				1114356		487139		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				244.9		4/8/24 7:38		4/8/24 7:38		4/8/24 7:38						4/8/24 14:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/8/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280791101		924001721		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka 4 ks kolejnic		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Přerov		Brodek u Přerova				Brodek u Přerova														S221, 270/84,000+192,700		1134434		542218														4/8/24 7:43		4/8/24 7:43		4/8/24 7:43						4/8/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Olomouc )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/8/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280792101		924001722		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																		092/34,2		1024636		733348		-44		Neratovice (žst.)										4/8/24 7:48		4/8/24 7:48		4/8/24 7:48						4/8/24 10:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Praha - Vysočany )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/8/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280793101		924001723		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č.260, km 161,200, TÚ Brno-Maloměřice - Bílovice n Svit.		1157637		594504		-44										161		4/8/24 8:08		4/8/24 8:08		4/8/24 8:08						4/8/24 12:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno-Maloměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/8/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280794101		924001724		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zadýmení  osob. žel.vozu č. 50 54 26-18 131-7		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 52m -> PHA/0,5 (okr. )Druhý peron, 7kolej, 		1045861		744110		-45										0		4/8/24 8:08		4/8/24 8:08		4/8/24 8:08						4/8/24 9:19		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), železniční doprava (563)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/8/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280795101		924001725		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		271/275,900		1094818		464478		-42		Bohumín (žst.)										4/8/24 8:37		4/8/24 8:37		4/8/24 8:37						4/8/24 11:14		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/8/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280797101		924001727		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/454,8 Kubalík 724960829		1022864		887522		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.8		4/8/24 8:51		4/8/24 8:51		4/8/24 8:51						4/8/24 14:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/8/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280798101		924001728		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla MUV 74.2 009		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Stará Paka																		.		1005560		661331		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				74		4/8/24 8:56		4/8/24 8:56		4/8/24 8:56						4/8/24 13:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/8/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280799101		924001729		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár přístřešku pro zvěř		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Řečkovice a Mokrá Hora		Řečkovice														500 m od konce ulice Renčova, směr Bosně, parcelní číslo 1421		1154161		601157														4/8/24 10:57		4/8/24 10:57		4/8/24 10:57		4/8/24 11:25		4/8/24 12:12		4/8/24 13:13		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jiné				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		40		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/8/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280800101		924001730		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár  odpadků, 10x15m		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek				Frýdek						Na Příkopě		1175						C53102 (most železniční) (Dopravni stavba) příjezd po Těšínské parcelní číslo 3046		1119078		467109		0												4/8/24 12:00		4/8/24 12:07		4/8/24 12:08		4/8/24 12:23		4/8/24 12:23		4/8/24 13:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				SLEZAN HOLDING, a.s.,SLEZAN HOLDING, a.s.		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Frýdek - Místek ), Policie ČR		False		False																jiné				False		False		Voda = 2000		3		210		25		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/8/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280801101		924001731		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067770		820435		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				3.2		4/8/24 11:59		4/8/24 11:59		4/8/24 11:59		4/8/24 12:19		4/8/24 12:28		4/8/24 12:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		200		16		6						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/8/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280802101		924001732		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Staré Město				Staré Město														kilometrovník 100,1		1120826		466372		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				110.1						4/8/24 13:41						4/8/24 15:09		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Frýdek - Místek ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frýdek-Místek)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/8/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280803101		924001733		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo č.2		1037481		696437		-44				P3596								4/8/24 13:47		4/8/24 13:47		4/8/24 13:47						4/8/24 15:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/8/24 14:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280804101		924001734		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		300/73,150		1149345		546112		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				73.3		4/8/24 14:45		4/8/24 14:45		4/8/24 14:45						4/8/24 15:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (Mětská Policie Kojetín )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/8/24 15:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280805101		924001735		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár  trávy podél zkušebním okruhu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																				1052549		694552		0												4/8/24 14:50		4/8/24 14:50		4/8/24 14:50		4/8/24 15:16		4/8/24 15:41		4/8/24 16:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Výzkumný Ústav Železniční, a.s.,Výzkumný Ústav Železniční, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kolín, SDH Pečky)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		160		500		20						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		4/8/24 15:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280806101		924001736		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3731 s cyklistou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-51721/TČ-2024-140573						True		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Slavonín														L6400022, P7597, 301/97,545		1124573		547510		-43				P7597												4/8/24 16:42				4/8/24 19:08		4/8/24 21:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, OOK Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (vrchní inspektor, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohovost, SSZT Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, PO Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba dopravce), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD ), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba )		False		False						1		0		0		20								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		4/8/24 16:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280807101		924001737		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na žel. voze č. 50 54 22-44 142-6		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		3. nástupiště		1042237		736885		-45										404.5		4/8/24 17:39		4/8/24 17:39		4/8/24 17:39						4/8/24 19:15		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/8/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280808101		924001738		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár suché trávy na náspu podél trati		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Ostroměř																		Nejbližší adresa: 38m -> 041/1,3 (okr. )Suchá tráva hoří přímo u tratě., 		1021907		660315		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				0		4/8/24 19:07		4/8/24 19:07		4/8/24 19:07		4/8/24 19:20		4/8/24 19:33		4/8/24 20:13		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		150		50		14						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/8/24 19:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280809101		924001739		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Zápach plynu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dobřichovice																		výpravní budova		1059347		754702		-45		Dobřichovice (žst.)										4/8/24 19:31		4/8/24 19:31		4/8/24 19:31						4/8/24 20:32		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		šatny, úschovny (27)		Policie ČR		False		False														Zemní plyn (methan) (1971) 0 l				materiál(včetně vnitřního zařízení budov)		False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/8/24 19:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280810101		924001740		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Při posunu dopravce RegioJet došlo ke stržení sběrače, se kterým se následně střetl vlak Nex 41333 dopravce  METRANS Rail. 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044241		736066		-45										6.2		4/9/24 1:05		4/9/24 1:05		4/9/24 1:05						4/9/24 4:18		5/24/01 0:00		0						Metrans Rail, s.r.o.,Metrans Rail, s.r.o., Regiojet, a.s.,Regiojet, a.s., Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA 		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/9/24 1:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280811101		924001741		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Incident C2 - vykolejení prvních dvou prázdných vozů na srdcovce výhybky č. 236 přes zaseknutou zarážku. 		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		V315158412603, V315158413320, seř.nádraží 27.kolej		1037716		695513		-44										2.4		4/9/24 3:17		4/9/24 3:17		4/9/24 3:17						4/9/24 9:10		9/2/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zast. ČD Cargo, a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		4/9/24 3:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik mimořádné události má nezjištěný zaměstnanec ČD Cargo, a.s., OPŘ Střed, který svým jednáním porušil Předpis SŽ ČÁST PRVNÍ, čl. 175, odst. (8):

		280812101		924001742		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Zdravotní potíže osoby -  AED		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Chelčického		1306						civilní osoba		1081620		600658		-43												4/9/24 4:26		4/9/24 4:26		4/9/24 4:26				4/9/24 5:11		4/9/24 5:28		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí na Orlicí), Obecní policie (MP ČT)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 4:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280813101		924001743		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		Kolejiště žel. tratě.		988634		762264		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				416.2		4/9/24 7:41		4/9/24 7:41		4/9/24 7:41				4/9/24 8:44		4/9/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin = 1		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/9/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280814101		924001744		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nakolejování prázdného vozu č. 31 51 5841 260-3		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037716		695513		-44										2.4						4/9/24 7:47						4/9/24 12:08		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo,a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		4/9/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280816101		924001745		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Výměna frézy za hydraulickou ruku na MUV		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		TO Opava		1088153		496495		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				290.3		4/9/24 7:58		4/9/24 7:58		4/9/24 7:58						4/9/24 12:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/9/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280815101		924001746		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Rozřezání kmenu 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Královo Pole																1156200		598789														4/9/24 7:54		4/9/24 7:54		4/9/24 7:54						4/9/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/9/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280818101		924001747		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Čachovice																				1027635		702727		-44		Čachovice (žst.)										4/9/24 8:02		4/9/24 8:02		4/9/24 8:02						4/9/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/9/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280817101		924001748		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení dřevěných pražců z kamionu		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Vyškov				Vyškov-Město														Vyškov u garáží MUV		1154457		569410				Vyškov na Moravě										4/9/24 8:01		4/9/24 8:01		4/9/24 8:01						4/9/24 12:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/9/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280819101		924001749		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Uložení sloupu osvětlení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice		983702		760940		-44		Sebuzín (žst.)										4/9/24 8:06		4/9/24 8:06		4/9/24 8:06				4/9/24 8:57		4/9/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/9/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280821101		924001751		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Proražená nádrž u nákladního vlaku s vykolejením HDV 721 517-1		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc				Holice						U solných mlýnů		622/622/2						L7215171, trať 270, seřaďovací návěstidlo MSe1 v km 204,817, výkolejka MVk2 v km 204,807		1123288		544569		-43																4/9/24 8:20				4/9/24 15:10		4/9/24 18:20		3/25/01 0:00		0						IDS Cargo, a.s.,IDS Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí posunového dílu, IDSC), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí posunu, IDSC), Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i. Správa železnic, státní organizace O18 ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, NP PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPS TO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí vleček IDS), Podnikající právnické a fyzické osoby (ÚD 1C, Správa železnic, CDP Přerov)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 5 l				povrchové vodní zdroje(vodní toky,stojaté vody)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 15 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 2 ks		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/9/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280822101		924001752		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oprava odvětrání pláště budovy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Lobzy						Sušická		1168						OŘ Plzeň		1071500		820413		-46												4/9/24 8:55		4/9/24 8:55		4/9/24 8:55						4/9/24 11:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		ostatní administrativní budovy (159)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/9/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280824101		924001753		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz materiálu na opravu železničního svršku 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974057		691173		-43		Ostašov (z.)										4/9/24 10:06		4/9/24 10:06		4/9/24 10:06						4/9/24 10:52		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/9/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280825101		924001754		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Překládka 20 ks kolejnic		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Skalice nad Svitavou				Skalice nad Svitavou														kolejnice, 260/194,500		1128950		594786								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				194.5		4/9/24 10:08		4/9/24 10:08		4/9/24 10:08				4/9/24 12:48		4/9/24 14:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skalice nad Svitavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280826101		924001755		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení tří palet		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)										4/9/24 11:02		4/9/24 11:02		4/9/24 11:02						4/9/24 13:55		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/9/24 11:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280827101		924001756		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Manipulace a přeprava sil.panelů		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		stavědlo č.3		1167526		754509		-46										118.5		4/9/24 12:27		4/9/24 12:27		4/9/24 12:27						4/9/24 14:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/9/24 12:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280828101		924001757		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění uvízlého bagru  pod mostem		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Hlučínská		1045						ul. Hlučínská, podjezd		1099246		471101		0																4/9/24 12:35						4/9/24 13:53		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Dosty stavební spol.,s.r.o.,Dosty stavební spol.,s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava Přívoz), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		4/9/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280829101		924001758		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře, přetékající voda ve dřezu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		1810						bytové dveře		1081619		600848		-43												4/9/24 13:28		4/9/24 13:28		4/9/24 13:28				4/9/24 13:39		4/9/24 15:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (Obvodní oddělení Č.Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 13:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280830101		924001759		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace globálního požáru Poplach na PCO - Depo České pošty Česká Třebová		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 31m -> Topolova 2060		1083047		601056		-43												4/9/24 13:46		4/9/24 13:46		4/9/24 13:46				4/9/24 14:00		4/9/24 15:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Česká  pošta ,Česká pošta		budovy pošt (331)		pošty, banky (52)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Ustí nad Orlicí , SDH Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280831101		924001760		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Záchrana ležící osoby		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Semanínská 1031, civilní osoba : Voleská Soňa		1082419		600888		-43												4/9/24 13:58		4/9/24 13:58		4/9/24 13:58				4/9/24 14:24		4/9/24 15:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Litomyšl)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280832101		924001761		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B3 - Střet vlaku Mn 85122  s překážkou v průjezdném průřezu pojížděné koleje – bagrem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L7427313 Nejbližší adresa: 22m -> U krčského nádraží 174/35, Krč, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1049145		741686		-45												4/9/24 14:33		4/9/24 14:33		4/9/24 14:33						4/9/24 17:25		4/9/00 0:00		0						ČD CARGO, a.s.,SOKV CBE, Spojstav, s.r.o.,Spojstav, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA , Zaměstanec Spojstav s.r.o.,osoba		železniční doprava (563), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Holešovice, HZS Krč, HZS Sokolská), Policie ČR (333939), Zdravotnická záchranná služba (137)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/9/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik mimořádné události má Správa železnic, státní organizace.

		280833101		924001762		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu cca 2x3m		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Choceň				Choceň														odpad 010/ 271,800		1069682		616688								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				271.8		4/9/24 14:53		4/9/24 14:53		4/9/24 14:53		4/9/24 15:04		4/9/24 16:19		4/9/24 17:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (Obvodní oddělení  Choceň)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		3		150		4		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		280834101		924001763		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pád stromu na osobu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 152m -> Americká 1052/96, Cheb (okr. Cheb)u myslivny, 		1021592		889962		-46												4/9/24 16:15		4/9/24 16:15		4/9/24 16:15						4/9/24 17:02		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/9/24 16:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280835101		924001764		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Bzenec				Bzenec														km 120.500 		1193668		551033								Přerov - Břeclav				120.5		4/9/24 16:28		4/9/24 16:28		4/9/24 16:28						4/9/24 19:35		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/9/24 17:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280836101		924001765		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý  strom do kolejiště žel. tratě		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Háj u Duchcova				Háj u Duchcova														Strom u drážního tělesa.		975186		784917								Most - Moldava v Krušných horách				139.8						4/9/24 20:17				4/9/24 21:15		4/9/24 22:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/9/24 20:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280837101		924001766		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik oleje z žel. pracovního stroje Subterra		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		S995494250138 , 010 /245,800 		1081825		601253		-43												4/9/24 22:04		4/9/24 22:04		4/9/24 22:04				4/9/24 23:17		4/9/24 23:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR, Subterra, a.s.,Subterra, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Třebová)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 60 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 20 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 22:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280838101		924001767		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 132m -> V Podbabě 121/1 a, Dejvice, Praha 6 (okr. Hlavní město Praha)417,000, 		1039144		744319		-45												4/10/24 2:08		4/10/24 2:08		4/10/24 2:08						4/10/24 3:11		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/10/24 2:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280839101		924001768		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení lokomotivy HDV 794 010-9		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1108033		666324		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				223.7		4/10/24 2:31		4/10/24 2:31		4/10/24 2:31						4/10/24 4:56		12/31/99 0:00		0						ČD,  a.s.,OCÚ Východ, ČD, a.s.,ČD, a.s		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/10/24 2:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280840101		924001769		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí  HDV 742 715-6 do stromů		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Brtnice																				1136504		659165		-45						Brno - Jihlava				183.6		4/10/24 3:09		4/10/24 3:10		4/10/24 3:11						4/10/24 6:35		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		4/10/24 3:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		280841101		924001770		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Kouř u trati		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice														naproti traťovky		1163320		598530														4/10/24 4:14		4/10/24 4:14		4/10/24 4:14		4/10/24 4:35		4/10/24 5:46		4/10/24 5:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 8000 l, voda = 9500		3		200		10		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/10/24 4:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280842101		924001771		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		Kolejiště žel. tratě.		988306		762441		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				416.6		4/10/24 5:00		4/10/24 5:00		4/10/24 5:00				4/10/24 5:43		4/10/24 6:16		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin = 1		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/10/24 5:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280843101		924001772		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Poškozená trolej HDV 362 042-4		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod														žst Havlíčkuv Brod		1107743		666580				Havlíčkův Brod										4/10/24 5:43		4/10/24 5:43		4/10/24 5:43						4/10/24 10:44		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/10/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280844101		924001773		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu částečně zasahujícího do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Držkov																				984745		670722		-43						Železný Brod - Tanvald				10.7		4/10/24 5:47		4/10/24 5:47		4/10/24 5:47						4/10/24 8:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/10/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280845101		924001774		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v kolejišti		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Kostelec na Hané																		307/1,000		1129062		560923		-43						Prostějov - Červenka				1.1		4/10/24 7:00		4/10/24 7:00		4/10/24 7:00						4/10/24 8:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( zaměstnanci SŽ TO Prostějoov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/10/24 7:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280846101		924001775		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976339		762947		-44										2.6		4/10/24 7:43		4/10/24 7:43		4/10/24 7:43						4/10/24 9:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/10/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280847101		924001776		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka výhybky a panelů		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				957434		684741		-43		Frýdlant v Čechách (žst.)										4/10/24 7:58		4/10/24 7:58		4/10/24 7:58						4/10/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Frýdlant v Čechách)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/10/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280848101		924001777		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení výhybek		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Čachovice																				1027635		702727		-44		Čachovice (žst.)										4/10/24 8:10		4/10/24 8:10		4/10/24 8:10						4/10/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha PP Mlladá Boleslav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/10/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280849101		924001778		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení dvou plošinových vozů při posunu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		321/18,687, vyhýbka č. 22		1107253		460617		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				18		4/10/24 8:37		4/10/24 8:37		4/10/24 8:37						4/10/24 16:31		10/26/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Elektrizace železnic Praha, a.s.,Elektrizace železnic Praha, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektrizace železnic Praha a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektrizace železnic Praha a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/10/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280850101		924001779		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola funkčnosti suchovodu a hydrantů		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Chropyně																		300/1,600		1147289		540041		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				1.6		4/10/24 8:54		4/10/24 8:54		4/10/24 8:54						4/10/24 10:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ)		False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/10/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280851101		924001780		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví zasahujících do TV		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Křešice																		km 402,900 - 402,300		992698		751396		-44				P2959								4/10/24 9:30		4/10/24 9:30		4/10/24 9:30						4/10/24 14:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/10/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														větve

		280852101		924001781		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozí pádem na železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Sázavka																				1090319		678499		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				249.2		4/10/24 10:10		4/10/24 10:10		4/10/24 10:10						4/10/24 14:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Ř Brno TO Světlá n. Sázavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/10/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		280853101		924001782		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz srdcovky		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																		S75028, PVP19020, PVS19046, 011/355,900		1051744		693288		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				355.9		4/10/24 11:29		4/10/24 11:29		4/10/24 11:29						4/10/24 22:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kolín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Přerov		4/10/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280854101		924001783		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Dodávka vody - proplach propustku		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Prachatice				Prachatice II																1159978		788247						P1461								4/10/24 12:35		4/10/24 12:35		4/10/24 12:35						4/10/24 14:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 500		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/10/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.vlcek@jck.izscr.cz

		280855101		924001784		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2625 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou						KRPL-37429/TČ-2024-180481						True		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				979216		681966		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				11.1		4/10/24 13:34		4/10/24 13:34		4/10/24 13:34						4/10/24 15:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		16								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/10/24 13:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280856101		924001785		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 809 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-41030/TČ-2024-150581						True		False		Zlínský		Zlín		Napajedla				Napajedla														L6611057, 330/149,510		1170946		533482		-43						Přerov - Břeclav				149.5						4/10/24 14:12						4/10/24 19:22		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Otrokovice, KŘP Zlín), Zdravotnická záchranná služba (Otrokovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí v zácviku, zaměstnanec ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		108								False		False		hasební voda = 2000 l		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		4/10/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280857101		924001786		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Dodávka vody - proplach propustku		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Zbytiny				Zbytiny																1165197		792390						P1479								4/10/24 14:24		4/10/24 14:24		4/10/24 14:24						4/10/24 16:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 2000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/10/24 14:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.vlcek@jck.izscr.cz

		280858101		924001787		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřícího vozu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037158		697220		-44										322.9						4/10/24 16:33						4/10/24 19:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí Zima Jiří)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/10/24 16:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280859101		924001788		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		272/2,1		1094641		465771		-42										2.1		4/10/24 17:12		4/10/24 17:12		4/10/24 17:12						4/10/24 18:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/10/24 17:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280864101		924001790		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Svojšín																		výhybka v žkm. 391,730		1062444		855860		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				391.7		4/10/24 21:47		4/10/24 21:47		4/10/24 21:47				4/10/24 23:18		4/11/24 0:34		12/31/99 0:00		0						Honitba Ošelín - les,Honitba Ošelín-les, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/10/24 22:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280867101		924001792		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1071027		676128		-44		Čáslav (žst.)														4/11/24 7:54						4/11/24 10:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/11/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280868101		924001793		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo č.2		1037500		696445		-44				P3596								4/11/24 7:54		4/11/24 7:54		4/11/24 7:54						4/11/24 9:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/11/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280869101		924001795		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom v blízkosti profilu tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		strom, 018/1,700		1069999		617577		-44						Choceň - Litomyšl				1.7		4/11/24 8:02		4/11/24 8:02		4/11/24 8:02				4/11/24 10:28		4/11/24 11:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/11/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		280870101		924001796		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Omlenice				Omlenice																1193358		761541								České Budějovice - Summerau				79.9		4/11/24 8:21		4/11/24 8:21		4/11/24 8:21						4/11/24 12:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/11/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		280871101		924001797		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom hrozící pádem do TK		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Staré Město																				1120912		466343		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				110		4/11/24 8:25		4/11/24 8:25		4/11/24 8:25						4/11/24 10:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/11/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280872101		924001798		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropící cisterny		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		V495494001482, 301/80,500		1134300		557323		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				80.5		4/11/24 9:29		4/11/24 9:29		4/11/24 9:29						4/11/24 12:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/11/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280876101		924001802		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár výrobní haly		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Dukelská		5328								992584		806813		-45												4/11/24 14:33		4/11/24 14:33		4/11/24 14:33		4/11/24 16:10		4/11/24 17:03		4/11/24 17:58		12/31/99 0:00		0						V řešení PČR,V řešení PČR		budovy výroby stavebních hmot (313)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDH Jirkov, SDH Chomutov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																ve výrobě				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		1000		100						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/11/24 14:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		26		Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280877101		924001803		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba ve výtahu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Hladké Životice																				1117178		493536		-42		Hladké Životice (z.)														4/11/24 15:08						4/11/24 16:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bílovec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/11/24 15:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280878101		924001804		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Vypalování trávy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov																		Žst. Jirkov, trať č.124 v km 1,600.		988648		804978		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				0		4/11/24 19:16		4/11/24 19:16		4/11/24 19:16		4/11/24 19:38		4/11/24 19:45		4/11/24 20:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDHO Jirkov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 25 l		1		0		20		10						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/11/24 19:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280879101		924001805		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099435		471195		-42										267.8		4/11/24 20:31		4/11/24 20:31		4/11/24 20:31		4/11/24 20:43		4/11/24 21:10		4/11/24 22:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., RSM Brno)		False		False		1														jiné				False		False		hasební voda = 4000 l		1		210		20		20						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/11/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280880101		924001806		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Na Slunečné		1915						rd		1081183		600730		-43												4/11/24 20:32		4/11/24 20:32		4/11/24 20:32				4/11/24 20:46		4/11/24 21:03		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Obecní policie (Česká Třebová)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/11/24 20:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280881101		924001807		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Ošelín																		178/395,6		1060026		858345		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				395.6		4/11/24 22:52		4/11/24 22:52		4/11/24 22:52						4/12/24 1:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace.,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/11/24 23:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280882101		924001808		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Zakouřený nákladní vagon se železným šrotem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		V315459490696		1069411		820655		-46		Plzeň seř.n. (kolej.sk.)										4/11/24 23:32		4/11/24 23:32		4/11/24 23:32		4/11/24 23:49		4/12/24 0:23		4/12/24 0:48		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																pro průmyslové účely				False		False		hasební voda = 4000 l		3		175		6		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/11/24 23:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		280883101		924001809		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zalomený klíč od vchodových dveří 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		1810						bytové dveře		1081619		600848		-43												4/12/24 0:40		4/12/24 0:40		4/12/24 0:40				4/12/24 0:51		4/12/24 1:07		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (MP Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/12/24 0:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280884101		924001810		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka výhybky		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Moravský Písek																		S691329,V315439384878, 330/126,400, u P8157		1188755		548070		-44				P8157								4/12/24 7:13		4/12/24 7:13		4/12/24 7:13						4/12/24 14:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kyjov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/12/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280885101		924001811		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav																1211760		582595				Břeclav										4/12/24 7:47		4/12/24 7:47		4/12/24 7:47						4/12/24 12:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/12/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280886101		924001812		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz bagru		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec												False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Popelín																				1145795		701273		-45		Popelín (žst.)										4/12/24 7:53		4/12/24 7:53		4/12/24 7:53						4/12/24 18:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/12/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280887101		924001813		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Hanušovice				Hanušovice														S995499054337, 290/70,200		1066216		564758														4/12/24 7:55		4/12/24 7:55		4/12/24 7:55						4/12/24 16:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/12/24 12:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280888101		924001814		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025667		747229		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		4/12/24 7:58		4/12/24 7:58		4/12/24 7:58						4/12/24 9:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO KNV )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/12/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280889101		924001815		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz materiálu na opravu železničního svršku		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1040773		642366		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				23.3		4/12/24 7:59		4/12/24 7:59		4/12/24 7:59						4/12/24 13:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/12/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280891101		924001816		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Chrastavec				Půlpecen														zvěř, 260/211,500km		1113201		598836								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				211.5		4/12/24 8:14		4/12/24 8:14		4/12/24 8:14				4/12/24 9:12		4/12/24 10:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společnost Chrastavec,Honební společnost Chrastavec, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/12/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280892101		924001817		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění propustku		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Záhoří				Záhoří																1143598		729075						P6141								4/12/24 8:18		4/12/24 8:18		4/12/24 8:18						4/12/24 12:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False		voda = 11000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/12/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.klima3@hzscr.cz

		280893101		924001818		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Holedeč																				1012492		800652		-45				P56								4/12/24 8:20		4/12/24 8:20		4/12/24 8:20						4/12/24 12:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/12/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280894101		924001819		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik plynu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										4/12/24 8:41		4/12/24 8:41		4/12/24 8:41						4/12/24 9:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,Die Landerbahn		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba		False		False														Zemní plyn (methan) (1971) 0 l				vegetace, ovzduší		True		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/12/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280895101		924001820		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065107		682127		-44		Kutná Hora hlavní nádraží (žst.)														4/12/24 9:42						4/12/24 11:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/12/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280896101		924001821		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Za jízdy vlaku Os 8831 došlo ke střetnutí s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L9710724 		1047811		744586		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				2.6		4/12/24 11:15		4/12/24 11:15		4/12/24 11:15						4/12/24 19:41		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS st.7 ), Policie ČR (336175), Zdravotnická záchranná služba (32)		False		False						1		0		0		300								False		False		voda  = 400		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/12/24 11:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280897101		924001822		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění osobního  automobilu  z kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha		KRPA - 123613 - 2024 - 000006						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 39m -> Praha-Horní Měcholupy (okr. )K Měcholupům 6ev, Praha - část Horní Měcholupy (50°2'53,853''N 14°33'57,053''E) (50°2'53,853''N 14°33'57,053''E), 		1048729		733143		-45		 (z.)										4/12/24 12:16		4/12/24 12:16		4/12/24 12:16						4/12/24 14:40		12/31/99 0:00		0						Extreme racing, s.r.o.,Extreme racing, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/12/24 12:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False

		280898101		924001823		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Brtnice																				1136029		659303		-45						Brno - Jihlava				184.1		4/12/24 12:40		4/12/24 12:40		4/12/24 12:40						4/12/24 17:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/12/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280899101		924001824		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 5057  s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								True		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí				Kerhartice														civilní osoba, 010/257,000		1073024		605724								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				257		4/12/24 12:59		4/12/24 12:59		4/12/24 12:59				4/12/24 14:57		4/12/24 16:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Obvodní oddělení ÚO, SKPV ÚO), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP Správy železnice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic Odbor 018 ), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Ústí nad Orlicí)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 1000 l		2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/12/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280900101		924001825		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037468		696448		-44				P3596												4/12/24 13:54						4/12/24 15:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/12/24 14:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280901101		924001826		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Otevření bytu - obavy o osobu blízkou 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Dolní Řasnice				Dolní Řasnice								315								955920		679041		-43																4/12/24 14:29						4/12/24 22:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)		Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Samospráva, hejtman, starosta (Starosta obce)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/12/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280903101		924001828		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Transport ležícího pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Na Slunečné		1915						civilní osoba		1081182		600736		-43												4/12/24 19:54		4/12/24 19:54		4/12/24 19:54				4/12/24 20:08		4/12/24 20:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (Zdravotnická služba Č.Třebová - převoz)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/12/24 20:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280904101		924001829		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár nástěnky 1x1m		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-55649/PŘ-2024-030511						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4								U Zastávky										1068923		819480		-46												4/12/24 21:10		4/12/24 21:10		4/12/24 21:10		4/12/24 21:21		4/12/24 21:29		4/12/24 21:55		1/3/00 12:00		90						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Policie ČR (OO Plzeň Doubravka)		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		RHP práškový 6kg = 1 ks		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/12/24 21:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		280905101		924001830		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 4353 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště		KRPZ-42070/TČ-2024-151171						False		False		Zlínský		Uherské Hradiště		Uherský Brod				Uherský Brod														L8482051, 341/116,535, u P7974		1187707		524476		-43				P7974												4/12/24 23:15						4/13/24 5:12		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OOK Uherské Hradiště), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ARRIVA)		False		False						0		1		1		9								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		4/12/24 23:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280906101		924001831		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár klestí		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		330/182,200 		1140304		534351		-43										0		4/13/24 2:18		4/13/24 2:18		4/13/24 2:18		4/13/24 2:59		4/13/24 3:03		4/13/24 3:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 4000 l		2		20		4		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/13/24 2:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280907101		924001832		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043531		741633		-45										186.1		4/13/24 7:34		4/13/24 7:34		4/13/24 7:34						4/13/24 8:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/13/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280908101		924001833		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technologická pomoc		Dodávka vody - čištění propusku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Boršov nad Vltavou				Poříčí																1171155		758861						P1566												4/13/24 8:22						4/13/24 9:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/13/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		280909101		924001834		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního vozidla  do mostu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-51875-1/PŘ-2024-020106						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Včelná				Včelná																1171096		756699		-46						České Budějovice - Summerau				113.5		4/13/24 9:01		4/13/24 9:01		4/13/24 9:01						4/13/24 10:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				Policie ČR (DN CBE. OO - Boršov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - CBE), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP SŽ OŘ PLZ), Podnikající právnické a fyzické osoby (SÚS CBE)		False		False						0		1		0		0		hydraulický olej (0) 40 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ŐL - Ex 82  = 50 kg		3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/13/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odeslán na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		280910101		924001835		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Bečváry																				1063641		698582		-45		Bečváry (žst.)										4/13/24 9:51		4/13/24 9:51		4/13/24 9:51						4/13/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha, TO Kolín)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/13/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280911101		924001836		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy a keřů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																				1138113		536312		-43										0		4/13/24 12:30		4/13/24 12:30		4/13/24 12:30		4/13/24 12:40		4/13/24 12:42		4/13/24 13:31		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		100		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/13/24 12:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280912101		924001837		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MĚŘENÍ KONCENTRACÍ		Technická pomoc		Únik plynu, je cítit u plynoměru venku		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor				Tábor						Skálova		2489								1119632		734322		-45												4/13/24 13:56		4/13/24 13:56		4/13/24 13:56						4/13/24 15:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/13/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		280914101		924001838		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Poškozená závora žel. přejezdu P 396		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Bohatice														P396		1010028		849568		-45				P396								4/13/24 15:45		4/13/24 15:45		4/13/24 15:45						4/13/24 17:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/13/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280915101		924001839		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy na železničním náspu o rozloze 30 x 10m		II. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Mladotice				Mladotice														Nejbližší adresa: 37m -> 162/38,2 (okr. ), 		1043015		818841								Plzeň - Žatec (- Most)				138		4/13/24 15:43		4/13/24 15:43		4/13/24 15:43		4/13/24 16:16		4/13/24 16:29		4/13/24 17:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 8200 l		6		3000		300		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/13/24 15:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280916101		924001840		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 94m -> PHA/180,4 (okr. ), 		1046087		738811		-45										0		4/13/24 15:58		4/13/24 15:58		4/13/24 15:58		4/13/24 16:01		4/13/24 16:38		4/13/24 17:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (st.5 )		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 5000 l		1		250		15000		20						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/13/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280917101		924001841		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Poškození kolejnice elektrickým výbojem		I. stupeň poplachu		Náchod				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Jaroměř																		Nejbližší adresa: 30m -> Na Trati 138, Josefov, Jaroměř (okr. Náchod), 		1027983		633157		-43																4/13/24 20:17						4/14/24 0:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jaroměř), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pracovníci TO, OTV, SSZT)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		4/13/24 20:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280918101		924001842		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav														Trať 252, km 86,830		1208629		580872														4/13/24 21:04		4/13/24 21:04		4/13/24 21:04						4/13/24 23:29		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Břeclav,Myslivecké  sdružení Břeclav, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/13/24 21:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280919101		924001843		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku 6666 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Děčín						KRPU-69225/TČ-2024-040272						True		False		Ústecký		Děčín		Rumburk				Rumburk 3-Dolní Křečany														Nejbližší adresa: 21m -> 084/17,6 (okr. )z krásné lípy do rumburka - v rumburku před vjezdovým návěstidlem, sražená osoba vlakem, 		948644		721684								Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				89.8						4/13/24 22:04						4/14/24 3:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ , Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Rumburk), HZS ČR a jednotky PO (HZS Rumburk), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False						1		0		0		15								False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		4/13/24 22:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280920101		924001844		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár demontovaných stanovišť lokomotiv 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Trnitá						Rosická		505						na Dolním nádraží		1162104		597737		-44												4/13/24 22:16		4/13/24 22:16		4/13/24 22:17		4/13/24 22:30		4/13/24 22:35		4/14/24 0:29		12/31/99 0:00		0						Ing. Kotas,Ing. Kotas		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 2000 l		5		290		16		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/13/24 22:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280921101		924001845		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlá trolej - evakuace cestujících z HDV 854 209-4		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 340, km 4,925		1162771		594054		-44						Brno - Uherské Hradiště				4.4		4/13/24 22:45		4/13/24 22:45		4/13/24 22:45						4/14/24 2:17		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Břeclav)		False		False						0		0		0		7								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/13/24 22:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280922101		924001846		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár domovního odpadu mimo budovu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Ulice práce		2200								975804		762883		-44												4/13/24 23:56		4/13/24 23:56		4/13/24 23:56		4/14/24 0:07		4/14/24 0:07		4/14/24 0:21		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/14/24 0:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280923101		924001847		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Rakovník		Křivoklát				Častonice														oznamovatelka tel. 724972113, žel stanice Roztoky u Křikvoklátu		1044776		781101		-45						Beroun - Rakovník				23.7		4/14/24 0:32		4/14/24 0:32		4/14/24 0:32						4/14/24 3:10		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/14/24 1:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		280924101		924001848		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 54695 s manipulačním vozíkem VM 500 AL		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín		KRPB-80901/2024-060615						False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Moravský Písek																		L3630076, 330/125,162		1190167		549316		-44		Moravský Písek (žst.)										4/14/24 7:28		4/14/24 7:28		4/14/24 7:28						4/14/24 12:53		12/15/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (KŘP JMK, ÚO Hodonín, OO Strážnice), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Břeclav, OŘ Brno, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČD Cargo, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (traťový dispečer, CDP Přerov, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí provozního střediska tratí, TO Kyjov, OŘ Brno, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD Cargo, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ST Brno, OŘ Brno, Správa železnic)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		4/14/24 7:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280925101		924001849		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976344		762919		-44										2.6		4/14/24 8:24		4/14/24 8:25		4/14/24 8:25						4/14/24 9:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/14/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280926101		924001850		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Terasy rodinného domu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno				Březno						Švermova		199						něco chytlo ve střeše na terase, 1 patro		998388		808638		-45												4/14/24 10:56		4/14/24 10:56		4/14/24 10:56		4/14/24 11:47		4/14/24 11:48		4/14/24 11:49		12/31/99 0:00		0						V řešení PČR,V řešení PČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/14/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280927101		924001851		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 640 101-2  sosobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-69325/TČ-2024-041012						True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Povrly				Povrly						Mírová		59						muž spadl pod vlak. Vlak vyjel mimo nástupiště		976142		752430		-44																4/14/24 12:20						4/14/24 13:55		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		1		1		30								False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/14/24 12:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280928101		924001852		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku R 815 se zvěří		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		L6611107, 0/182,800		1139707		534431		-43										182.8		4/14/24 20:42		4/14/24 20:42		4/14/24 20:42						4/14/24 21:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OŘOD Východ , Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/14/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280929101		924001853		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Skvrňany														180/114550		1070179		826482								(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				114.5		4/14/24 22:04		4/14/24 22:04		4/14/24 22:04						4/14/24 22:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení Vejprnice,Myslivecké  sdružení Vejprnice, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/14/24 22:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		280930101		924001854		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár kontejneru		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 49m -> Hostivař 1436, Hostivař, Praha 15, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046760		736123		-45												4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:34		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		4/15/24 0:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280933101		924001855		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os 26310 do stromu		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				978281		674027		-43						Smržovka - Josefův Důl				1.5		4/15/24 7:24		4/15/24 7:24		4/15/24 7:24						4/15/24 19:56		12/31/99 0:00		0						ČD, a. s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel O18)		False		False						0		0		11		11								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/15/24 7:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280932101		924001856		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka kolejových součástí 		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Hodonín				Hodonín														žst Hodonín ( Nákladiště)		1202357		565211														4/15/24 7:24		4/15/24 7:24		4/15/24 7:24						4/15/24 14:55		12/31/99 0:00		0						Správa Železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/15/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280934101		924001857		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1160978		756418								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				218.4		4/15/24 8:00		4/15/24 8:00		4/15/24 8:00						4/15/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/15/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280935101		924001858		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012180		705133		-44		Mladá Boleslav hlavní nádraží (žst.)										4/15/24 8:50		4/15/24 8:50		4/15/24 8:50						4/15/24 10:38		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Honidba Mladá Boleslav, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/15/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280937101		924001860		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení žel. pražců		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Prostory žel. stanice.		966089		748140		-44										538.8		4/15/24 8:56		4/15/24 8:56		4/15/24 8:56				4/15/24 10:44		4/15/24 12:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/15/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280938101		924001861		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring dronem el. kabelu u trolejového vedení 		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Uničov																		290/13,250, u P4220		1099978		554809		-43		Uničov (žst.)										4/15/24 9:02		4/15/24 9:02		4/15/24 9:02						4/15/24 12:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/15/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280939101		924001862		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz pražců		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		žst. Chomutov		992090		809372		-45										65.099		4/15/24 9:04		4/15/24 9:04		4/15/24 9:04						4/15/24 11:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/15/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280940101		924001863		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Petrohradská		402						182.71		1045974		740920		-45												4/15/24 9:09		4/15/24 9:09		4/15/24 9:09						4/15/24 9:59		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/15/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280941101		924001864		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola tunelů		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Sázava																		tunely Samopše, Ledečský II, Ledečský I, Rataje II. Rataje I		1071354		710989		-45				P5775								4/15/24 9:27		4/15/24 9:27		4/15/24 9:27						4/15/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/15/24 11:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280942101		924001865		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 242 226-9 s osobou		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-52661/TČ-2024-020172						True		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice														L915472422269 		1161283		756067						P1131								4/15/24 9:54		4/15/24 9:54		4/15/24 9:54						4/15/24 13:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a. s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OO), Policie ČR (SKPV), Zdravotnická záchranná služba (Koroner), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Správa železnic, státní organizace), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost ČD), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		90								False		False		hasební voda = 50 l		2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/15/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280943101		924001866		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Kryry																				1028627		813510		-45						Plzeň - Žatec (- Most)				161		4/15/24 10:45		4/15/24 10:45		4/15/24 10:45						4/15/24 13:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/15/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280944101		924001867		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037470		696445		-44				P3596												4/15/24 12:47						4/15/24 14:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/15/24 13:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280945101		924001868		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DOPROVOD PARNÍ LOKOMOTIVY		Technická pomoc		Kameny na kolejích		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Pražské Předměstí														trať 031  21,5   - 20,5   od kaštanové aleje směr PCE až k Červenému Dvoru (zahrádky)		1043451		643141								Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				20.5		4/15/24 13:55		4/15/24 13:55		4/15/24 13:55						4/15/24 18:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/15/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280946101		924001869		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění nákladního vozidla z pod viadudktu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-34545/PŘ-2024-171106						False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																		nákladní vozidlo + viadukt, 010/255,100		1073696		603953		-43																4/15/24 15:10				4/15/24 17:12		4/15/24 18:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				LV Trans, s.r.o,Vasyl Kubarych , Ukrajina, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				Policie ČR (PČR UO - obvodní oddělení a Dopravní policie), Podnikající právnické a fyzické osoby (Vedoucí správy trati)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/15/24 15:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280947101		924001870		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Sklep		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Bratislavská		2288						Požár postele ve sklepě.		975897		760974		-44												4/15/24 21:06		4/15/24 21:06		4/15/24 21:06		4/15/24 21:23		4/15/24 21:37		4/15/24 22:08		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 1000		1		200		15		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/15/24 21:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280948101		924001871		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda NB6-Za jízdy vlaku Ex 112 došlo ke střetu s osobami		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha		KRPA-127254/TČ-2024-0013SV						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 14								Šimanovská										1043069		733998		-45																4/15/24 21:38						4/16/24 1:29		2/19/00 0:00		0						Civilní osoby,Civilní osoby, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace soba ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Satalice), Policie ČR (321944), Zdravotnická záchranná služba		False		False						2		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/15/24 21:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280949101		924001872		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C3 - Za jízdy vlaku Os 2501 - Náraz HDV 471 029-9 do stromu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																		L4710299 139,000		1076147		726657		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				139		4/16/24 1:40		4/16/24 1:40		4/16/24 1:40						4/16/24 5:49		12/30/01 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ STŘED , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		6								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 2:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		280950101		924001873		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Čisovice																		17.9		1066743		754492		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				17.9		4/16/24 1:46		4/16/24 1:46		4/16/24 1:46						4/16/24 3:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 2:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280951101		924001874		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 810 549-6 s osobou		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín		KRPU 70474/tč-2024-0470						False		False		Ústecký		Děčín		Dolní Habartice				Dolní Habartice														L8105496		969649		739345		-44				P2588												4/16/24 1:44				4/16/24 4:27		4/16/24 5:32		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic,státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, strojved. Vladmír Fiala ČD a.s. OŘOD západ.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin = 1		3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/16/24 1:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280952101		924001875		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																				1094243		687121		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				32.8		4/16/24 2:25		4/16/24 2:25		4/16/24 2:25						4/16/24 4:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/16/24 3:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280953101		924001876		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z motorového vozu 95 80 0650 065-5 D - DLB		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		Jedná se o kolej č.5		979305		726057		-44		Česká Lípa hlavní nádraží (žst.)										4/16/24 4:14		4/16/24 4:14		4/16/24 4:14						4/16/24 7:46		12/31/99 0:00		0						Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 150 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 6 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/16/24 4:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280954101		924001877		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Sv 11084  do stromu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Studnice																				1021074		619393		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				20.3						4/16/24 4:21						4/16/24 8:16		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/16/24 5:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280956101		924001878		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Pád stromu na trať		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Bělčice																				1104057		790788		-46						Březnice - Strakonice				14.8		4/16/24 4:57		4/16/24 4:57		4/16/24 4:57						4/16/24 6:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		4/16/24 5:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280955101		924001879		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Rožďalovice																				1026020		684147		-44						Nymburk - Jičín				20.1		4/16/24 4:53		4/16/24 4:53		4/16/24 4:53						4/16/24 8:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 6:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280957101		924001880		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 27860 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Milínov																				1081028		810763		-46						Rokycany - Nezvěstice				21.9		4/16/24 5:32		4/16/24 5:32		4/16/24 5:32						4/16/24 8:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		4								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/16/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280958101		924001881		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		 Zabezpečení žel. přejezdu P 1173 při opravě		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Horní Poříčí				Dolní Poříčí																1124662		799608						P1173								4/16/24 7:26		4/16/24 7:26		4/16/24 7:26						4/16/24 10:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ PLZ - SSZT )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/16/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.matulka@seznam.cz

		280960101		924001883		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV 151 023-9 od biologických stop		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 4		Michle																1047351		740110														4/16/24 7:50		4/16/24 7:50		4/16/24 7:50						4/16/24 8:53		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280961101		924001884		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring stromu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																		271/245,400		1114249		486676		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				245.4		4/16/24 8:26		4/16/24 8:26		4/16/24 8:26						4/16/24 10:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Studénka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/16/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280962101		924001885		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace naplavenin		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Nemile																		mostní konstrukce, 270/35,800		1088218		573778		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				35.8		4/16/24 8:37		4/16/24 8:37		4/16/24 8:37				4/16/24 14:05		4/16/24 15:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/16/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280963101		924001886		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Technická pomoc		Únik nafty z dodávkového vozidla		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		dodávka 		1086804		596582		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				0						4/16/24 8:56				4/16/24 9:21		4/16/24 9:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Dooristik,  s.r.o.,Dooristi, s.r.o.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (Česká Třebová)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 10 kg		2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/16/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280964101		924001887		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Libiš																				1023546		735493		-44				P2476								4/16/24 10:15		4/16/24 10:15		4/16/24 10:15						4/16/24 12:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/16/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280965101		924001888		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb skotu v kolejišti a profilu tratě - doprava zastavená		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Rybniště																				957448		725333		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				78.5		4/16/24 10:38		4/16/24 10:38		4/16/24 10:38						4/16/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚK HS Varnsdorf), HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Rybniště), Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		4/16/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280967101		924001891		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního automobilu do sloupu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 45m -> 130/520,1 (okr. )u nového kruháku, 		976126		757448		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				0		4/16/24 10:55		4/16/24 10:55		4/16/24 10:55						4/16/24 11:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/16/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280968101		924001892		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněné plechy na  budově		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Praha-západ		Davle				Sázava																1064808		747449		-45		Davle (žst.)										4/16/24 11:12		4/16/24 11:12		4/16/24 11:12						4/16/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy sloužící zároveň ke službám (212)		jiné (49)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Jílové + SHD Davle)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 11:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280969101		924001893		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom padlý  přes koleje		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Spáňov				Spáňov																1102304		855870								Horažďovice předměstí - Domažlice				25.9						4/16/24 11:12				4/16/24 11:30		4/16/24 12:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		4/16/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280970101		924001894		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Riegrova		193						civilní osoba		1081427		601323		-43												4/16/24 12:29		4/16/24 12:29		4/16/24 12:29				4/16/24 12:46		4/16/24 12:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												Hzsp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		Hzsp Správy železnic Č.Třebová				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280971101		924001895		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov														T-137 v km: 6,050		991131		811861						P1968								4/16/24 12:48		4/16/24 12:48		4/16/24 12:48						4/16/24 13:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správa železnic Chomutov		4/16/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280973101		924001896		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na kolejích		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Činěves				Činěves														Nejbližší adresa: 29m -> 062/5,3 (okr. ), 		1033392		682978								Chlumec nad Cidlinou - Křinec				5.3		4/16/24 13:38		4/16/24 13:38		4/16/24 13:38						4/16/24 14:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Křinec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/16/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280974101		924001897		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněného stromu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				978283		674032		-43						Smržovka - Josefův Důl				1.5		4/16/24 13:43		4/16/24 13:43		4/16/24 13:43						4/16/24 15:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/16/24 14:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		280975101		924001898		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda - nákladního automobilu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 289m -> Průmyslový park 33/22, Dolní Dvory, Cheb (okr. Cheb), 		1021606		884303		-46												4/16/24 14:27		4/16/24 14:27		4/16/24 14:27						4/16/24 17:03		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/16/24 14:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280976101		924001899		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Intoxikovaná osoba hrozící skokem pod vlak 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký		Česká Lípa		Česká Lípa				Česká Lípa																976230		725667								Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				48.5		4/16/24 14:49		4/16/24 14:49		4/16/24 14:49						4/16/24 15:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Česká Lípa), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Liberec		4/16/24 15:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280977101		924001900		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107359		667093		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224.8		4/16/24 15:40		4/16/24 15:40		4/16/24 15:40						4/16/24 16:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/16/24 15:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		280978101		924001901		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 814 234-1 do stromu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPJ-47075/TČ-2024-161410						False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Nedvědice				Pernštejn														trať č. 256 km 78,278 u Pernštejna mezi přejezdy P7067 a P7068		1130397		615913		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				78.3						4/16/24 15:58						4/16/24 21:30		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (MO Bystřice nad Perštejnem), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Žďár nad Sázavou , O18-ÚP BNO)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/16/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		280979101		924001902		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně jiné než chemické)		Únik oleje z HDV 814 127-7		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								True		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Velké Meziříčí																		Trať 257, km 24,000 		1139369		638675		-45		Velké Meziříčí (žst.)										4/16/24 16:02		4/16/24 16:02		4/16/24 16:02						4/17/24 3:52		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Jihlava, TO Křižanov)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 25 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 77 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 30 ks, Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 50 kg		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		4/16/24 16:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280980101		924001903		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 87m -> V korytech 3136/73, Strašnice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046198		738334		-45												4/16/24 16:57		4/16/24 16:57		4/16/24 16:57		4/16/24 17:02		4/16/24 17:04		4/16/24 17:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																jiné				False		False				1		0		25		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 17:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280981101		924001904		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		Požár		Zakouřeno v malé vodní elektrárně 		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 93m -> Lesní 1180/38, Cheb (okr. Cheb), 		1021770		889222		-46												4/16/24 17:01		4/16/24 17:01		4/16/24 17:01		4/16/24 17:21		4/16/24 17:44		4/16/24 17:58		12/31/99 0:00		0						Povodí Ohře,Povodí Ohře		ostatní budovy elektráren (322)		nezjištěno (0)				False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/16/24 17:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280982101		924001905		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozící pádem do kolejišě		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Beroun		Králův Dvůr				Popovice														Nejbližší adresa: 31m -> Pivovarská 9, Popovice, Králův Dvůr (okr. Beroun)spojka bude čekat u přejezdu a zařídí otevření vrat, aby se k místu dalo dostat, 		1056643		773812														4/16/24 20:46		4/16/24 20:46		4/16/24 20:46						4/17/24 1:34		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiný pozemek (627) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (HZS Beroun, SDH Králův Dvůr)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 21:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		280983101		924001906		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vlaku Os. 8101 Požár ventilátoru topení a sedadla vlaku 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Kájov														L8180036		1181857		773486				Kájov										4/17/24 6:17		4/17/24 6:17		4/17/24 6:17		4/17/24 6:20		4/17/24 6:27		4/17/24 8:35		2/14/00 0:00		4000		Telefonicky na JPO				GW Train Regio a.s.,GW Train Regio a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				2		0		1		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/17/24 6:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						15		autoelektrika a její aplikace v dopravních a pracovních		550		elektrický motor včetně rozvaděče a příslušenství				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a				odesláno na: pavel.talir@jck.izscr.cz

		280984101		924001907		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládání kolejnic		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice																1143903		771399								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				242.9		4/17/24 7:36		4/17/24 7:36		4/17/24 7:36						4/17/24 10:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Číčenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/17/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@jck.izscr.cz

		280985101		924001908		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic z vagonu		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		S742010+692902,V815447085755,815447085649,495494002332,495494001532,PVK346, 280/24,700		1139149		497286		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				24.7		4/17/24 7:43		4/17/24 7:43		4/17/24 7:43						4/17/24 15:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/17/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280986101		924001909		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976335		762945		-44										2.6		4/17/24 8:03		4/17/24 8:03		4/17/24 8:03						4/17/24 9:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/17/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280987101		924001910		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Zámrsk																		kolejový svršek -010/279,700		1068387		624221		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				279.7		4/17/24 8:09		4/17/24 8:09		4/17/24 8:09				4/17/24 9:36		4/17/24 10:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/17/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280988101		924001911		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněná cedule na nástupišti hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1101596		470762		-42		Ostrava-Stodolní (z.)										4/17/24 8:28		4/17/24 8:28		4/17/24 8:28						4/17/24 10:58		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/17/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280989101		924001912		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy nad železniční tratí		I. stupeň poplachu		Pelhřimov												False		False		Vysočina		Pelhřimov		Humpolec				Humpolec																1113156		683767								Havlíčkův Brod - Humpolec				24		4/17/24 9:28		4/17/24 9:28		4/17/24 9:28						4/17/24 13:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/17/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		280990101		924001913		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Stržení trakčního vedení		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Ostrov nad Oslavou																		Trať č. 250, km 77,500		1122547		638911		-44		Ostrov nad Oslavou (žst.)										4/17/24 9:34		4/17/24 9:34		4/17/24 9:34						4/17/24 14:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/17/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		280991101		924001914		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Lom																		železniční trať		979976		789150		-45						(Ústí nad Labem -) Teplice v Čechách - Litvínov				52.2		4/17/24 10:36		4/17/24 10:36		4/17/24 10:36						4/17/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/17/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		280992101		924001915		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		incident NC7 - Zahoření lokomotivy na vlaku Pn53882 RM LINES		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod		KRPJ-47475/ČJ-2024-161613						False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																		L7421126		1087404		677940		-45				P3700								4/17/24 12:14		4/17/24 12:14		4/17/24 12:14		4/17/24 12:48		4/17/24 13:43		4/17/24 16:15		3/20/00 0:00		0						RM Lines , a.s.,RM Lines, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Uo HB Oo Chotěboř)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 5 l		kapalná paliva /bílé produkty/		pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 5 kg		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/17/24 12:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						40		povrchové teplo		560		nádrž a rozvod pohonných hmot -  klasická paliva				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy RM LINES, a.s.

		280993101		924001916		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kontrola lokomotivy vlaku 103150 po zahoření generátoru		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Vratimov																		2 KOLEJ 		1108867		469766		-42		Vratimov (žst.)										4/17/24 13:21		4/17/24 13:21		4/17/24 13:21						4/17/24 14:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/17/24 13:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		280994101		924001917		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz bagru do železničního mostu		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Rousínov				Slavíkovice														trať č. 260, km 31,800, traťový úsek Holubice - Rousínov, most č. 430-012		1162698		579846		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				31.8						4/17/24 13:37						4/17/24 15:26		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Grava,Grava, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), ostatní a nezatříděné (990), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (Pozořice, Slavkov), Policie ČR (Vyškov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů a tunelů)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/17/24 13:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280995101		924001918		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár jídla na plotně v bytě v druhém patře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Werichova		2745						kouř ze dvou oken, v bytě nikdo nereaguje na bouchání, dům má celkem 7 pater		973470		760968		-44												4/17/24 13:45		4/17/24 13:45		4/17/24 13:45		4/17/24 13:59		4/17/24 14:00		4/17/24 14:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																hořlavé látky s bodem tání do 200 stupňů Celsia - sádlo, máslo,				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/17/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				285		vznícení potravin

		280996101		924001919		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 13209 s osobním automobilem na přejezdu P7426		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-44084-1/PŘ-2024-151506						True		False		Zlínský		Vsetín		Rožnov pod Radhoštěm				Rožnov pod Radhoštěm														L9140526, 281/12,162, P7426		1142152		485738		-42				P7426												4/17/24 14:22						4/17/24 18:21		1/30/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (337878 + 1), Policie ČR (316003 + 1), Zdravotnická záchranná služba (888 + 1)		False		False						0		0		0		13		Alkoholy (kapalina do ostřikovačů) (1987) 1 l, Chladicí kapalina (Fridex) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		sorbční koberec = 2		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/17/24 14:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280997101		924001920		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Na Slunečné		1915								1081185		600731		-43												4/17/24 18:08		4/17/24 18:08		4/17/24 18:08				4/17/24 18:22		4/17/24 18:37		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/17/24 18:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280998101		924001921		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Doutnající hromada odpadu		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Okna																		Nejbližší adresa: 31m -> P3220 (okr. )cca 4m od trati u žel. přejezdu P3220, 		996131		718388		-44												4/17/24 20:55		4/17/24 20:55		4/17/24 20:55						4/17/24 21:42		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		lesní těžba (625)						False		False																lesní těžba				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/17/24 21:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		2		Lesnictví a související činnosti																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280999101		924001922		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba uvíznutá ve výtahu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Jižní Předměstí						Koperníkova		1584								1070383		823239		-46																4/17/24 21:03						4/17/24 21:43		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/17/24 21:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281000101		924001923		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3748 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk		KRPM-56839/TČ-2024-140971						False		False		Olomoucký		Šumperk		Postřelmov				Postřelmov														L6410021, 291/4,150, u P6653		1084723		567641		-43				P6654												4/17/24 23:20				4/18/24 3:33		4/18/24 3:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV, OOK Šumperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, DP PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (SS ČD, a.s., OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČD, a.s., OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, státní organizace, GŘ O18, ÚP Brno)		False		False						1		0		0		12								False		False		voda = 1000		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/17/24 23:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281001101		924001924		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/18/24 0:37		4/18/24 0:37		4/18/24 0:37						4/18/24 1:08		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/18/24 0:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281002101		924001925		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 113m -> Italská 1938/38, Žižkov, Praha 3 (okr. Hlavní město Praha), 		1043522		741593		-45												4/18/24 8:19		4/18/24 8:19		4/18/24 8:19						4/18/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/18/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281003101		924001926		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sv 98019  s osobou 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 5		Košíře														9,6 km		1045244		746687		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				9.6		4/18/24 9:31		4/18/24 9:31		4/18/24 9:31						4/18/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,DHV Lužná, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Smíchov ), Policie ČR (342090), Zdravotnická záchranná služba (ZZS)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/18/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281004101		924001927		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský		Kolín		Velký Osek				Velký Osek																1047767		687845								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				308						4/18/24 11:08						4/18/24 12:06		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Honitba Opolany, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/18/24 11:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281007101		924001930		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Vyproštění zapadlého vozidla		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk						Babín												Nejbližší adresa: 43m -> Parmová 2544, Nymburk (okr. Nymburk), 		1038671		695347		0																4/18/24 12:09						4/18/24 12:56		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/18/24 12:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281008101		924001931		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Omytí  HDV 478 114-8 po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						K topírně		1521								1046404		740398		-45												4/18/24 12:48		4/18/24 12:48		4/18/24 12:48						4/18/24 14:13		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,DHV Lužná, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/18/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281009101		924001932		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1055522		687606		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				300.2						4/18/24 13:28						4/18/24 14:58		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Honitba Veltruby, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/18/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281010101		924001933		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  HDV 530 001-7 s osobou		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-85392/ČJ-2024-060050						False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-sever		Husovice														trať č. 251, km 5.800		1158188		596280																		4/18/24 17:45						4/24/24 11:46		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Jmk,ČD, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO PČR Brno Hl.n.), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Brno)		False		False						0		1		0		30								False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/18/24 17:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281011101		924001934		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Tísňové volání z výtahu - příjezdová hala		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974549		688838		-43												4/18/24 21:39		4/18/24 21:39		4/18/24 21:39						4/18/24 22:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/18/24 21:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281012101		924001935		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška spojení v 1.TK Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň												False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		170/100		1068376		818837		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		4/18/24 23:00		4/18/24 23:00		4/18/24 23:00						4/19/24 0:49		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/18/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281013101		924001936		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Sychrov																				988908		687120		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				133.7		4/19/24 0:05		4/19/24 0:05		4/19/24 0:05						4/19/24 0:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdužení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/19/24 0:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281014101		924001937		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 39m -> K Hutím č.ev. 291, Hloubětín, Praha 14, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1041806		733353		-45												4/19/24 6:13		4/19/24 6:13		4/19/24 6:13						4/19/24 6:56		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281015101		924001938		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2803 s osobou		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek		KRPT-107705/TČ-2024-070272-305						False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Třinec				Lyžbice														320/308,758, 1. traťová kolej		1123029		443040		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				308.6						4/19/24 6:32						4/19/24 9:25		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec), Policie ČR (Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, OOK Frýdek- Místek), Policie ČR (PČR Třinec), Zdravotnická záchranná služba (1. Koronérská), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Český Těšín, ÚDN), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						1		0		0		27								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg, voda pro technický zásah = 100		2		50										HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/19/24 6:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Psycholog, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281016101		924001939		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy restaurace		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Rokycanova		778						1 patro, střecha, plameny		991728		808397		-45												4/19/24 6:40		4/19/24 6:40		4/19/24 6:40		4/19/24 7:00		4/19/24 7:20		4/19/24 7:41		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/19/24 6:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281017101		924001940		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Valašské Příkazy																		280/15,600		1174507		493479		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				15.5		4/19/24 6:43		4/19/24 6:43		4/19/24 6:43						4/19/24 9:50		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic,státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (MS Študlov Valašské Příkazy)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/19/24 7:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281018101		924001941		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Vidov				Vidov																1171907		754709						P1120								4/19/24 7:40		4/19/24 7:40		4/19/24 7:40						4/19/24 8:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281019101		924001942		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Letecké práce s dronem - monitoring el. kabelu.		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Libina																		290/28,900		1088586		557525		-43		Libina (žst.)														4/19/24 7:44						4/19/24 13:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/19/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281020101		924001943		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka výhybky na betonových pražcích		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		320/317,7		1113825		447024		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				319.2		4/19/24 8:00		4/19/24 8:00		4/19/24 8:00						4/19/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Četa na pomocné práce z Holešova)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/19/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281021101		924001944		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Horní Planá																		z Černé v Pošumaví do Hluboké nad Vltavou		1187751		787558		-47		Černá v Pošumaví (žst.)										4/19/24 8:15		4/19/24 8:15		4/19/24 8:15						4/19/24 15:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ - strojník bagru)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 11:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: pavel.talir@jck.izscr.cz

		281022101		924001945		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy nad železniční  tratí		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlkaneč																				1082935		675714		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				259.1						4/19/24 8:23						4/19/24 10:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/19/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		281023101		924001946		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nedabyle				Nedabyle																1172048		753396						P1118								4/19/24 8:40		4/19/24 8:40		4/19/24 8:40						4/19/24 9:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 300		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281024101		924001947		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nová Ves				Nová Ves																1172588		752689						P1117								4/19/24 9:03		4/19/24 9:03		4/19/24 9:03						4/19/24 9:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281025101		924001948		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Borovany				Radostice																1175622		746989						P1110								4/19/24 9:24		4/19/24 9:24		4/19/24 9:24						4/19/24 9:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281026101		924001949		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Borovany				Borovany																1176412		743671						P1107								4/19/24 9:46		4/19/24 9:46		4/19/24 9:46						4/19/24 10:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281027101		924001950		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Jílovice				Jílovice																1178891		740793						P1103								4/19/24 10:08		4/19/24 10:08		4/19/24 10:08						4/19/24 10:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281028101		924001951		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Těšínov																1180291		739480						P1101								4/19/24 10:33		4/19/24 10:33		4/19/24 10:33						4/19/24 10:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 10:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281029101		924001952		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Petříkov																1182329		738190						P1098								4/19/24 10:57		4/19/24 10:57		4/19/24 10:57						4/19/24 11:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281030101		924001953		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Petříkov																1182878		737553						P1097								4/19/24 11:18		4/19/24 11:18		4/19/24 11:18						4/19/24 11:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO  České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 11:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281031101		924001954		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107478		666510		-45										0.4		4/19/24 11:24		4/19/24 11:24		4/19/24 11:24						4/19/24 12:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/19/24 11:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281032101		924001955		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1185193		734857						P1093								4/19/24 11:42		4/19/24 11:42		4/19/24 11:42						4/19/24 12:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 300		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 11:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281033101		924001956		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při nakládání železničních vagonů		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Němčice				Němčice								152								1051779		680841		-44												4/19/24 11:52		4/19/24 11:52		4/19/24 11:52						4/19/24 17:23		12/31/99 0:00		0						Vigvam penzion, s.r.o.,Vigvam penzion, s.r.o.		vraky dopravních prostředků /opuštěné, odstavené/ (541)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		4/19/24 12:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281034101		924001957		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1185936		734071						P1092								4/19/24 12:00		4/19/24 12:00		4/19/24 12:00						4/19/24 12:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO  České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 500		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281035101		924001958		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Jílovice				Jílovice																1179392		740278						P1102								4/19/24 12:20		4/19/24 12:20		4/19/24 12:20						4/19/24 14:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO  České Velenice)		False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/19/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281036101		924001959		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1057789		648862		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				4.9		4/19/24 12:58		4/19/24 12:58		4/19/24 12:58						4/19/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Staré Hradiště, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/19/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281037101		924001960		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Nedovolený pohyb posunového dílu, odvoz zaměstnance O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1048378		740503		-45		Praha-Kačerov (z.)										4/19/24 13:28		4/19/24 13:28		4/19/24 13:28						4/19/24 17:03		12/31/99 0:00		0						GJW Praha spol., s r.o.,GJW Praha spol., s r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/19/24 13:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Za jízdy posunového dílu z koleje č. 4 na záhlaví směr Praha-Vršovice došlo k nedovolené jízdě za označník a dále mimo obvod stanice na traťovou kolej.

		281038101		924001961		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár papírového odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> Na Florenci 1686/9, Nové Město, Praha 1 (okr. Hlavní město Praha)mezi nádražím a velkou novou budovou, 		1043034		741844		-45												4/19/24 13:50		4/19/24 13:50		4/19/24 13:50		4/19/24 14:05		4/19/24 14:07		4/19/24 15:49		12/31/99 0:00		0						Metrostav, a.s.,Metrostav, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555), komunikace v obci, podniku (580)				HZS ČR a jednotky PO (HS Strašnice + HS Sokolská), Policie ČR (361756)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/19/24 14:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		281039101		924001962		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Dolní Počernice, Praha 9		Dolní Počernice						Národních hrdinů		490						mezi budovou adresy a kolejištěm		1044671		731819		-45												4/19/24 15:13		4/19/24 15:13		4/19/24 15:13						4/19/24 16:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/19/24 15:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281040101		924001963		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 914 199-5 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo		KRPB-86166/PŘ-2024-061306						False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Grešlové Mýto																		Trať 241, km 126,897 ,  P3634, 		1178521		653223		-45																4/19/24 15:14						4/19/24 20:06		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,OCÚ Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Znojmo), Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Jihlava, nehodová pohotovost ČD , SSZT Brno)		False		False														Chladicí kapalina (Fridex) (3082) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 3 kg		4												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/19/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281041101		924001964		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																				1048966		687821		-44										306.8		4/19/24 15:56		4/19/24 15:56		4/19/24 15:56						4/19/24 17:25		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Velký Osek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/19/24 16:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		281042101		924001965		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Borovice hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy																		500 m od přejezdu směr Davle		1067159		740462		-45				P5706								4/19/24 18:06		4/19/24 18:06		4/19/24 18:06						4/19/24 20:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/19/24 18:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281044101		924001967		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Opuštěný automobil v blízkosti profilu 1.TK po silniční dopravní nehodě		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský		Kolín		Starý Kolín				Starý Kolín																1059489		683974						P4920								4/19/24 20:38		4/19/24 20:38		4/19/24 20:38						4/20/24 0:07		1/20/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Kolín), Policie ČR (Kolín), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pracovníci SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/19/24 21:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281045101		924001968		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchlé dveře ve vstupní hale na vlakovém nádraží		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III																1042815		692068				Poděbrady										4/20/24 3:12		4/20/24 3:12		4/20/24 3:12						4/20/24 19:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/20/24 3:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281046101		924001969		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> PHA/3,2 (okr. )mezi Jižní spojkou (sjezd na Spořilov) a kolejemi, 		1047642		739486		-45										0		4/20/24 7:08		4/20/24 7:08		4/20/24 7:08		4/20/24 7:18		4/20/24 7:28		4/20/24 7:49		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. Krč), Policie ČR (PČR Praha sl. č. 321966)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 2500 l		1		400		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/20/24 7:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281047101		924001970		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření bytu, zabouchnuto, údajně tekoucí voda v bytě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		1810								1081619		600848		-43												4/20/24 7:25		4/20/24 7:25		4/20/24 7:25				4/20/24 7:47		4/20/24 8:00		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/20/24 7:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281048101		924001971		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Újezd u Brna																		trať č. 260, traťový úsek Sokolnice - Újezd u Brna, km 16, 400		1171530		589159		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				16.4		4/20/24 8:24		4/20/24 8:24		4/20/24 8:24						4/20/24 10:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/20/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		281049101		924001972		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Prohlídka stromů určených ke kácení		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Rodvínov																				1150696		711747		-46						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				30.7		4/20/24 8:45		4/20/24 8:45		4/20/24 8:46						4/20/24 10:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/20/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP JH petr.klima3@hzscr.cz

		281050101		924001973		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Opolany																				1047567		687849		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				308.2		4/20/24 8:56		4/20/24 8:56		4/20/24 8:56						4/20/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek,Honitba Pátek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/20/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		281051101		924001974		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č. 251, km č. 139,320 Brno - jih, TÚ H.Heršpice - Modřice		1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										4/20/24 9:02		4/20/24 9:02		4/20/24 9:02						4/20/24 11:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/20/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281052101		924001975		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Pád stromu na budovu		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Železná Ruda																		Nejbližší adresa: 49m -> Špičák 71, Špičák, Železná Ruda (okr. Klatovy)restaurace na Špičáku, 		1132367		843319		-47												4/20/24 9:14		4/20/24 9:14		4/20/24 9:14				4/20/24 11:07		4/20/24 13:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/20/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281053101		924001976		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Popadané stromy na trati		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																		trať 142, žkm 19,500 - 45,800		999695		858590		-45		Nejdek (žst.)										4/20/24 9:17		4/20/24 9:17		4/20/24 9:17						4/20/24 14:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/20/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														8

		281054101		924001977		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejená  žel. cisterna č. 37 84 7837082-8		I. stupeň poplachu		Chomutov				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		Železniční trať 135, km 1.900. Kolej seřadiště nákladního nádraží Most Kopisty.		985880		791535		-45										1.9		4/20/24 9:39		4/20/24 9:39		4/20/24 9:39						4/20/24 19:55		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo a.s.,ČD Cargo a.s., Spúráva železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zástupce fy. ČD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/20/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281055101		924001978		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Drobný únik motorové nafty z hnacího vozidla  vlaku Os 24806		I. stupeň poplachu		Třebíč												False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Moravské Budějovice																				1169377		657809		-45		Moravské Budějovice (žst.)										4/20/24 10:39		4/20/24 10:39		4/20/24 10:39						4/20/24 13:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) ,5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 2 ks		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/20/24 11:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281056101		924001979		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění popadaných stromů na železniční trati Chomutov - Vejprty		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Železniční trať č.137 mezi žst. Chomutov a žst. Vejprty.		991982		809039		-45										64.7		4/20/24 11:58		4/20/24 11:58		4/20/24 11:58						4/20/24 16:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/20/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		281057101		924001980		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY DO PAR.LOKOMOTIVY		Technologická pomoc		Doplnění parní lokomotivy č. 231 097		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976525		762851												2.4						4/20/24 13:36						4/20/24 15:54		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,ČD a.s.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci ČD a.s.)		False		False																				False		False		hasební voda = 22000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/20/24 13:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281058101		924001981		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes domek SSZT a koleje		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský		Rokycany		Mešno				Mešno														P1237		1081915		805590						P1237												4/20/24 14:39						4/20/24 15:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Mirošov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/20/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281059101		924001982		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký		Česká Lípa		Svor				Svor														u odjezdového návěstidla		966482		719890								Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				63.1		4/20/24 15:15		4/20/24 15:15		4/20/24 15:15						4/20/24 16:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/20/24 15:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281060101		924001983		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Vlašim																				1089822		717658		-45						Benešov u Prahy - Trhový Štěpánov				19.5		4/20/24 15:49		4/20/24 15:49		4/20/24 15:49						4/20/24 18:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/20/24 16:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281061101		924001984		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejení prázdného vozu č. 51 54 2170504-4 a HDV 794 003-4		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Plotiště nad Labem														myčka ČD		1040386		642226								Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				23.7						4/20/24 16:54						4/20/24 23:56		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/20/24 17:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281062101		924001985		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Regálový sklad 6m Poplach na PCO - Sconto Nábytek Liberec		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 46m -> České mládeže 570, Liberec XXIII-Doubí, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		976750		689318		-43																4/20/24 17:18						4/20/24 17:32		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Sconto nábytek,Sconto nábytek		obchodní domy (170)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		4/20/24 17:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281063101		924001986		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projeté návěstidlo HDV 914 141-7		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012173		705152		-44						Praha - Turnov				72.4		4/20/24 18:53		4/20/24 18:53		4/20/24 18:53						4/20/24 21:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/20/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281064101		924001987		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Výpadek el. proudu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Železniční stanice Chomutov		991960		809030		-45										64.7		4/20/24 19:11		4/20/24 19:11		4/20/24 19:11						4/20/24 19:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/20/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281065101		924001988		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odtah vozidla HZS		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 63m -> Michle č.ev. 417, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)tahač s podvalem, 		1048815		740346		-45												4/20/24 19:29		4/20/24 19:29		4/20/24 19:29						4/20/24 21:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				HZS hl. m. Praha,HZS hl. m. Praha		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/20/24 19:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281067101		924001989		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení prázdného vozu Res číslo CZ-ČDC 31 54 3939 651-8		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		trať 502A, výhybka č. 48; km 296,967		1058268		686577				Kolín seř.n. (kolej.sk.)														4/20/24 22:17						4/21/24 1:59		1/25/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zast, ČD Cargo, a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		4/20/24 22:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Za jízdy posunového dílu z koleje č. 36b na kolej č. 36 došlo na výhybce č. 48 k vykolejení druhého sunutého vozu řady Res číslo CZ-ČDC 31 54 3939 651-8 zadním dvojkolím zadního podvozku vlevo ve směru jízdy.

		281069101		924001991		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla - náraz do viaduktu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Řeporyje								U Bubce								K Holému vrchu 245/2, Praha - část Řeporyje (50°1'49,302''N 14°18'52,834''E) (50°1'49,302''N 14°18'52,834''E)		1048257		751239		-45												4/20/24 23:05		4/20/24 23:05		4/20/24 23:05						4/21/24 0:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR sl. č. 328272)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/20/24 23:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281070101		924001992		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3304 s osobou		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek		KRPT-109097/TČ-2024-070271						False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		2 TK		1122519		443333		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				309.2		4/21/24 4:35		4/21/24 4:35		4/21/24 4:35						4/21/24 8:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Třinec ), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		11								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1,5 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/21/24 4:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281071101		924001993		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad železniční tratí		I. stupeň poplachu		Jihlava												True		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Vyskytná nad Jihlavou																				1129341		675714		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				83.4		4/21/24 5:32		4/21/24 5:32		4/21/24 5:32						4/21/24 7:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False		1																		False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/21/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281072101		924001994		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár větve stromu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Horní Lomany																1016546		888502		-46				P320								4/21/24 5:40		4/21/24 5:43		4/21/24 5:44						4/21/24 8:19		12/31/99 0:00		0		Od jiné složky IZS přímo				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False				3		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 5:56		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		153		vnější rozvod VVN - vzdušné vedení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně				0

		281073101		924001995		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padlý strom na trať		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Skalná				Vonšov																1013953		885635								Cheb - Luby u Chebu				5.3		4/21/24 6:29		4/21/24 6:29		4/21/24 6:29						4/21/24 10:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 6:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														5

		281075101		924001996		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Vojtanov																				1014588		890190		-46						Cheb - Bad Brambach (- Zwickau)				64.7		4/21/24 7:01		4/21/24 7:01		4/21/24 7:01						4/21/24 9:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 7:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														1

		281074101		924001997		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Pertoltice pod Ralskem																				981132		712987		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				102.6		4/21/24 6:59		4/21/24 6:59		4/21/24 6:59						4/21/24 8:40		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/21/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281076101		924001998		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Popice																		Trať č.251 km 112,2		1190850		597632				Popice (z.)										4/21/24 7:16		4/21/24 7:16		4/21/24 7:16						4/21/24 9:19		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Popice,Myslivecké  sdružení  Popice, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/21/24 7:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281077101		924001999		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy zasahující  do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		železniční násep		1023729		887634		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				453.9		4/21/24 7:18		4/21/24 7:18		4/21/24 7:18						4/21/24 10:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														5

		281078101		924002000		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Dasnice																		druhá traťová kolej		1018100		872404		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				216		4/21/24 7:56		4/21/24 7:56		4/21/24 7:56						4/21/24 9:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														1

		281079101		924002001		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padlý strom na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Valy																		traťová kolej		1036569		868999		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				427.8		4/21/24 8:10		4/21/24 8:10		4/21/24 8:10						4/21/24 9:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														2

		281082101		924002003		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring napájecího kabelu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Libina																		290/33,300-32,300		1086538		557694		-43						Olomouc - Šumperk				31.3		4/21/24 8:31		4/21/24 8:31		4/21/24 8:31						4/21/24 13:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/21/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281083101		924002004		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		traťová kolej		1023478		888651		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				149.4		4/21/24 8:53		4/21/24 8:53		4/21/24 8:53						4/21/24 10:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														1

		281084101		924002005		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		traťová kolej		1028791		880767		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				443		4/21/24 8:57		4/21/24 8:57		4/21/24 8:57						4/21/24 11:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														4

		281085101		924002006		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Osoba hrozící skokem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Blansko												False		False		Jihomoravský		Blansko		Svitávka				Svitávka														na vedlešjí koleji u zastávky, směr Letovice. 		1126972		595240								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				196.6						4/21/24 9:10						4/21/24 10:27		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		4/21/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281086101		924002007		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Padlý strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Dolní Žandov																		traťová kolej		1032936		874071		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				434.4		4/21/24 9:42		4/21/24 9:42		4/21/24 9:42						4/21/24 13:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														1

		281087101		924002008		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád civilní osoby ze silničního mostu do kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										4/21/24 11:04		4/21/24 11:04		4/21/24 11:04						4/21/24 12:45		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS st.1), Policie ČR (316299), Zdravotnická záchranná služba (110)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/21/24 11:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281088101		924002009		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin- traťová kolej		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Háje																1023924		887588								(Praha - ) Plzeň - Cheb				453.7		4/21/24 12:02		4/21/24 12:02		4/21/24 12:02						4/21/24 12:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující sníh, námrazy		True		False		False		False		False																																																														1

		281089101		924002010		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Padlý strom na trať		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Bělá nad Radbuzou																				1077863		872967		-46						Domažlice - Planá u Mariánských Lázní				38.5		4/21/24 13:34		4/21/24 13:34		4/21/24 13:34						4/21/24 15:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		4/21/24 14:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281090101		924002011		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		výtažná kolej		1023922		887582		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				453.7		4/21/24 13:45		4/21/24 13:45		4/21/24 13:45						4/21/24 15:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 13:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281091101		924002012		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla vlakem Ex 173  - odvoz GŘ O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										4/21/24 14:40		4/21/24 14:40		4/21/24 14:40						4/21/24 18:33		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/21/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281092101		924002013		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Citice																		traťová kolej		1016928		870536		-46				P87								4/21/24 15:24		4/21/24 15:24		4/21/24 15:24						4/21/24 16:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281093101		924002014		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Křižovatka																		traťová kolej		1007722		883822		-46						Cheb - Luby u Chebu				14		4/21/24 15:40		4/21/24 15:40		4/21/24 15:40						4/21/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281094101		924002015		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Nehoda sanitního vozu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Hazlov																				1012318		893562		-46												4/21/24 15:56		4/21/24 15:56		4/21/24 15:56						4/21/24 17:48		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ZZS Karlovarského kraje,ZZS Karlovarského  kraje		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281095101		924002016		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 1934 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava		KRPJ-48923-3/PŘ-2024-160706						False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Luka nad Jihlavou																				1133695		661952		-45				P3670								4/21/24 16:29		4/21/24 16:29		4/21/24 16:29						4/22/24 5:16		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		0		0		11		nafta motorová (1202) 5 l				půda		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 5 ks, Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 30 kg, Univerzální sorbční had = 2 m		3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		4/21/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281097101		924002017		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Projetí návěstidla HDV 640 105-3  evakuace 20 osob		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								True		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		63.399		990999		808252		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				63.4		4/22/24 6:40		4/22/24 6:40		4/22/24 6:40						4/22/24 7:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		20								False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/22/24 6:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281098101		924002018		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Kutná Hora				Sedlec																1065107		682127				Kutná Hora hlavní nádraží										4/22/24 7:37		4/22/24 7:37		4/22/24 7:37						4/22/24 9:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/22/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281100101		924002019		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																		za přejezdem hned vpravo - sídlo TO 		1012245		704853		-44				P2697								4/22/24 7:39		4/22/24 7:39		4/22/24 7:39						4/22/24 11:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Mladá Boleslav)		False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Liberec		4/22/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281099101		924002020		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární asistence - termické svařování 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Těšínov																1180291		739480						P1101												4/22/24 7:39						4/22/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/22/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		281102101		924002022		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při nakolejení  žel. vagonu č. 7837082-8		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Most				Starý Most														T-135 v km: 2		984744		791978				Most-Kopisty														4/22/24 7:48						4/22/24 12:25		10/26/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic,statní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci ČD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/22/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281103101		924002023		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS na MěP - sociální služby		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Masarykova		2100								1081130		601768		-43												4/22/24 7:58		4/22/24 7:58		4/22/24 7:58				4/22/24 8:08		4/22/24 9:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		domovy důchodců, ústavy pro tělesně nebo smyslově postižené (180)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (Č. Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (Teza Č. Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/22/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281104101		924002024		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		321/7,805		1106587		470447		-42										7.8		4/22/24 8:17		4/22/24 8:17		4/22/24 8:17						4/22/24 9:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/22/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281105101		924002025		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Dobrovice																				1017797		702624		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				22.1		4/22/24 8:57		4/22/24 8:57		4/22/24 8:57						4/22/24 10:39		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Dobrovice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/22/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281107101		924002027		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		321/24,950		1108227		467006		-42		Ostrava-Bartovice (žst.)										4/22/24 9:10		4/22/24 9:10		4/22/24 9:10						4/22/24 9:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/22/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281108101		924002028		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Resustitace osoby - AED		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Riegerova		1072						Penny u lávky		1023059		887748		-46												4/22/24 9:32		4/22/24 9:32		4/22/24 9:32						4/22/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/22/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281109101		924002029		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		321/19,127		1107221		461691		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				19.1		4/22/24 9:36		4/22/24 9:36		4/22/24 9:36						4/22/24 11:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/22/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281110101		924002030		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění usmrcené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		km 42,100		990797		757678		-44						Lovosice - Česká Lípa				42.1		4/22/24 9:37		4/22/24 9:37		4/22/24 9:37						4/22/24 11:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslicecký spolek,Myslicecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/22/24 10:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281111101		924002031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		320/284,402		1095517		456853		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				284.4		4/22/24 11:14		4/22/24 11:14		4/22/24 11:14						4/22/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/22/24 11:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281112101		924002032		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Byšice																				1021055		725052		-44						Praha - Turnov				44.6		4/22/24 11:43		4/22/24 11:43		4/22/24 11:43						4/22/24 13:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společnost Byšice,Honební společnost Byšice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/22/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281113101		924002033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřící jednotky.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Běchovice, Praha 9		Běchovice						Českobrodská		615								1045390		729760		-45												4/22/24 11:53		4/22/24 11:53		4/22/24 11:53						4/22/24 13:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/22/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281114101		924002034		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Jizerní Vtelno																				1017152		708952		-44						Praha - Turnov				64.099		4/22/24 12:30		4/22/24 12:30		4/22/24 12:30						4/22/24 14:05		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Jizerní Vtelno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/22/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281115101		924002035		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tunelů - příjezdové cesty		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Červený Újezd																		Nejbližší adresa: 95m -> Horní Borek 45, Horní Borek, Červený Újezd (okr. Benešov), 		1101456		737341		-45												4/22/24 13:37		4/22/24 13:37		4/22/24 13:37						4/22/24 17:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/22/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281116101		924002036		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065212		682109		-44				P5958								4/22/24 14:51		4/22/24 14:51		4/22/24 14:51						4/22/24 16:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/22/24 15:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281117101		924002037		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Wolkerova		133								1022273		887372		-46												4/22/24 19:12		4/22/24 19:12		4/22/24 19:12						4/22/24 19:57		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		4/22/24 19:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281118101		924002038		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 1262 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk		KRPM-59148/PŘ-2024-140913						False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Zvole																		L4800033, 270/45,260		1091530		568329		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				45.4						4/22/24 20:38				4/22/24 23:48		4/23/24 0:34		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Leo Express, s.r.o.,Leo Express, s.r.o. , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, OOP Mohelnice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i. Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Ex 1262, zaměstnanec LE), Podnikající právnické a fyzické osoby (náměstek přednosty, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc)		False		False						0		1		1		0								False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/22/24 20:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281119101		924002039		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstraněnísražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kunratice																				955554		686888		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				189.7		4/22/24 23:57		4/22/24 23:57		4/22/24 23:57						4/23/24 2:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD a.s,OCÚ Střed , Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/23/24 0:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281120101		924002040		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražená zvěř vlakem Nex 48254		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou																		271/231,800		1121149		497765		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				232		4/23/24 0:25		4/23/24 0:25		4/23/24 0:25						4/23/24 2:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Suchdol nad Odrou,Myslivecký spolek Suchdol nad Odrou, PKP Cargo International, a.s. ,PKP Cargo International, a.s. , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/23/24 0:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281121101		924002041		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Starovičky				Starovičky														Trat 252, km 103,500		1195215		590271														4/23/24 3:02		4/23/24 3:02		4/23/24 3:02						4/23/24 5:28		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Starovičky,Hyslivecké  sdružení Starovičky, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/23/24 3:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281122101		924002042		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence - Asistence při termickém svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Petříkov																1183584		736741						P1095								4/23/24 7:46		4/23/24 7:46		4/23/24 7:46						4/23/24 15:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/23/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CBjosef.smolik@jck.izscr.cz

		281123101		924002043		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Osíčko				Osíčko														S22101, V835439591321,835439591313, 303/42,200		1143793		513567								Kojetín - Valašské Meziříčí				42.2		4/23/24 7:51		4/23/24 7:51		4/23/24 7:51						4/23/24 12:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Holešov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/23/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281124101		924002044		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Demontáž ramene pracovního stroje		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107896		666683		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224						4/23/24 8:00						4/23/24 9:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (pracovníci OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/23/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281125101		924002045		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Čištění okapů na výpravní budově		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Hostivice																				1041685		754629		-45						Praha - Kladno - Rakovník				15		4/23/24 8:04		4/23/24 8:04		4/23/24 8:04						4/23/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/23/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281126101		924002046		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041949		738018		-45										405.6						4/23/24 8:05						4/23/24 10:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/23/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281127101		924002047		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 260, km 161,200, Brno- Maloměřice, z ulice Babická		1157630		594486		-44										161.1		4/23/24 8:11		4/23/24 8:11		4/23/24 8:11						4/23/24 9:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Šlapanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/23/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281128101		924002048		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																		140/202,2   Dispečer M.MINAŘÍK 972064161		1014073		861621		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				202.2		4/23/24 8:57		4/23/24 8:57		4/23/24 8:57						4/23/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/23/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281129101		924002049		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Letecké práce s dronem - monitoring budovy Holešov hl.n.		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Holešov				Holešov														303/24,200		1153242		526896								Kojetín - Valašské Meziříčí				24.2		4/23/24 9:07		4/23/24 9:07		4/23/24 9:07						4/23/24 11:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽG, ÚNT, odb. technický, odd. hromadného sběru dat)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/23/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281130101		924002050		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka panelů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 94m -> Dřenice č.ev. 291, Dřenice, Cheb (okr. Cheb), 		1023383		881878		-46												4/23/24 9:24		4/23/24 9:24		4/23/24 9:24						4/23/24 11:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				HZS  ČR,HZS Karlovarského kraje		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/23/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281131101		924002051		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace stromu		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Příkosice																		175/11,200		1081206		803151		-46				P1228								4/23/24 9:38		4/23/24 9:38		4/23/24 9:38						4/23/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rokycany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/23/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		281132101		924002052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																		271/244,7		1114396		487348		-42		Studénka (žst.)										4/23/24 10:11		4/23/24 10:11		4/23/24 10:11						4/23/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/23/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281133101		924002053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou																		271/232,7		1120801		497162		-42		Suchdol nad Odrou (žst.)										4/23/24 11:20		4/23/24 11:20		4/23/24 11:20						4/23/24 12:35		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/23/24 11:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281134101		924002054		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Semanínská		1817								1083116		601391		-43												4/23/24 12:12		4/23/24 12:12		4/23/24 12:12				4/23/24 12:33		4/23/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (OO ČT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/23/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281135101		924002055		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Polom																		271/221,7		1127791		503829		-43		Polom (žst.)										4/23/24 12:34		4/23/24 12:34		4/23/24 12:34						4/23/24 14:32		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/23/24 12:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281136101		924002056		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu z toku řeky		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav				Břeclav						Na Řádku		939						Na řádku čp 939/15		1210739		582815		-44																4/23/24 13:10						4/23/24 16:45		12/31/99 0:00		0						Město Břeclav,Město Břeclav		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO (HS Břeclav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/23/24 14:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		281138101		924002058		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik provozní kapaliny do kolejového svršku v délce cca. 150m		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Lužnice				Lužnice		Lužnice						115								1160146		734662								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				38.5		4/23/24 13:19		4/23/24 13:19		4/23/24 13:19						4/23/24 15:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 30 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ŐL - Ex 82  = 40 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/23/24 14:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP JH petr.klima3@hzscr.cz

		281139101		924002059		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do jízdního profilu trati		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1129576		666004		-45						Brno - Jihlava				195.4		4/23/24 15:15		4/23/24 15:15		4/23/24 15:15						4/23/24 16:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/23/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281140101		924002060		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065061		682181		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				287.7						4/23/24 15:55						4/23/24 18:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/23/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281141101		924002061		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Vitín				Vitín								50						220/19,550		1155203		749329						P6098								4/23/24 19:07		4/23/24 19:07		4/23/24 19:07						4/23/24 20:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/23/24 19:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281142101		924002062		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Osoba pohybující se v kolejišti		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Beroun		Srbsko				Srbsko														volá výpravčí,  jedna kolej je uzavřena		1057693		764543		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				31.6		4/23/24 20:22		4/23/24 20:22		4/23/24 20:22						4/23/24 21:51		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace + civilní osoba,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		4/23/24 20:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281143101		924002063		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Dříteň																		před žst. směr od Budějovic		1147485		768720		-46		Záblatíčko (z.)										4/24/24 5:43		4/24/24 5:43		4/24/24 5:43						4/24/24 7:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Zablatí)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/24/24 6:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281144101		924002064		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Jičín												False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Ostroměř																		Silnice 32752		1022807		660206		-44						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				0						4/24/24 5:58						4/24/24 6:50		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		4/24/24 6:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281145101		924002065		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem  		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Masarykova		2100								1081132		601769		-43												4/24/24 6:31		4/24/24 6:31		4/24/24 6:31				4/24/24 6:53		4/24/24 7:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (oddělení ČST), Zdravotnická záchranná služba (UO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/24/24 6:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281146101		924002066		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz žel. materiálu 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1040973		737402		-45										6.2		4/24/24 7:33		4/24/24 7:33		4/24/24 7:33						4/24/24 11:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Neratovice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/24/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281148101		924002067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1185193		734857						P1093								4/24/24 8:01		4/24/24 8:01		4/24/24 8:01						4/24/24 11:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/24/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		281149101		924002068		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098550		679700		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				45.8		4/24/24 8:14		4/24/24 8:14		4/24/24 8:14						4/24/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/24/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281150101		924002069		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Trať 321, 290,400 km		1088268		496367		-42		Opava východ (žst.)										4/24/24 9:15		4/24/24 9:15		4/24/24 9:15						4/24/24 11:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/24/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Trať 321, 290,400 km

		281151101		924002070		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Černý dým z lesa		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 196m -> Jasmínová 5459, Chomutov (okr. Chomutov)černý dým z lesa, 		989039		806375		-45												4/24/24 10:25		4/24/24 10:25		4/24/24 10:25						4/24/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		město Chomutov,město Chomutov		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/24/24 10:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281152101		924002071		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107816		666661		-45		Havlíčkův Brod (žst.)										4/24/24 10:27		4/24/24 10:27		4/24/24 10:27						4/24/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/24/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281153101		924002072		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring zásahového obvodu 		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-jih		Horní Heršpice																1163797		598572				Brno-Horní Heršpice														4/24/24 10:30						4/24/24 13:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/24/24 12:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281154101		924002073		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Biologický odpad v kolejišti (injekční stříkačky)		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																		po schodech doprava 		1011195		702827		-44		Mladá Boleslav město (žst.)										4/24/24 10:34		4/24/24 10:34		4/24/24 10:34						4/24/24 12:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/24/24 10:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281155101		924002074		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeprava srdcovky		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																				1127980		511471				Hranice na Moravě (žst.)										4/24/24 10:50		4/24/24 10:50		4/24/24 10:50						4/24/24 21:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Přerov		4/24/24 14:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281156101		924002075		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Tísňové volaní z výtahu na  3. nástupišti		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		3. Nástupiště 		974555		688846		-43												4/24/24 10:57		4/24/24 10:57		4/24/24 10:57						4/24/24 11:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/24/24 11:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281157101		924002076		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050574		731554		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										4/24/24 12:29		4/24/24 12:29		4/24/24 12:29						4/24/24 13:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/24/24 12:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281158101		924002077		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Golčův Jeníkov																				1081953		671101		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				264.9		4/24/24 13:04		4/24/24 13:04		4/24/24 13:05						4/24/24 16:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/24/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		281159101		924002078		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 22m -> U křížku, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1045909		741278		-45												4/24/24 21:13		4/24/24 21:13		4/24/24 21:13		4/24/24 21:22		4/24/24 21:23		4/24/24 21:47		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS st.1), Policie ČR (334541)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 100		1		50		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/24/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281160101		924002079		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška komunikačních prostředků		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		1. TK		1068373		818839		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		4/24/24 23:00		4/24/24 23:00		4/24/24 23:00						4/25/24 0:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( Zástupci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/24/24 23:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281161101		924002080		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lužná																		280/26,900		1165375		495825		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				26.9		4/24/24 23:14		4/24/24 23:14		4/24/24 23:14						4/25/24 1:46		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/25/24 0:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281162101		924002081		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Petříkov																1183584		736741						P1095								4/25/24 7:36		4/25/24 7:36		4/25/24 7:36						4/25/24 12:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/25/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281163101		924002082		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopené šachty		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Sedlnice																		271/0,7		1117757		485238		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0.7		4/25/24 7:43		4/25/24 7:43		4/25/24 7:43						4/25/24 13:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Studénka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/25/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281164101		924002083		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		zvíře, 270/3,700		1084741		599482		-43										3.7		4/25/24 7:45		4/25/24 7:45		4/25/24 7:45				4/25/24 8:06		4/25/24 8:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Pet Heroes – útulek Lanškroun,Pet Heroes – útulek Lanškroun, Správa železnic, státní organizace + civilní osoba,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/25/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281165101		924002084		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích kanálů		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský		Benešov		Týnec nad Sázavou				Chrást nad Sázavou														P5678+P5679		1071886		735414														4/25/24 8:06		4/25/24 8:06		4/25/24 8:06						4/25/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/25/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281166101		924002085		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Luková																		zvěř 270/17,500		1085353		589652		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				17.5		4/25/24 8:06		4/25/24 8:06		4/25/24 8:06				4/25/24 8:53		4/25/24 9:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/25/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		281167101		924002086		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring izolantu el. kabelu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Hrabišín																		290/31,100		1085152		558876		-43		Hrabišín (z.)														4/25/24 8:21						4/25/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/25/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281169101		924002087		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Albrechtice																		321/10,688		1107766		453663		-42		Albrechtice u Českého Těšína (žst.)										4/25/24 8:26		4/25/24 8:26		4/25/24 8:26						4/25/24 9:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/25/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281168101		924002088		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vjetí na obsazenou kolej vlak č. 6404 a 6405 - evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								True		False		Středočeský kraj		Mělník		Mělník																				1011756		735173		-44		Mělník-Mlazice (z.)														4/25/24 8:22						4/25/24 11:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD a.s.,OCÚ Východ + OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		28								False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/25/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281170101		924002089		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Naložení a odvoz vraku vozidla		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1128801		668499		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				92.4		4/25/24 9:22		4/25/24 9:22		4/25/24 9:22						4/25/24 12:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizavce,OŘ BNO		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/25/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281171101		924002090		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Karviná				Louky														320/325,613		1107869		449159				Louky nad Olší										4/25/24 9:31		4/25/24 9:31		4/25/24 9:31						4/25/24 9:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/25/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281172101		924002091		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		320/333,721		1100821		452914		-41		Karviná hlavní nádraží (žst.)										4/25/24 9:55		4/25/24 9:55		4/25/24 9:55						4/25/24 10:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/25/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281173101		924002092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Mrtvé káně v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová								5542						káně, 010/246,700		1081588		601720														4/25/24 9:56		4/25/24 9:56		4/25/24 9:56				4/25/24 10:05		4/25/24 10:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení Česká Třebová,Myslivecké sdružení Česká Třebová, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/25/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281174101		924002093		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Měšice																				1031090		734525		-45						Praha - Turnov				26.4						4/25/24 10:04						4/25/24 13:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní otganizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/25/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281176101		924002094		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		320/290,762		1096729		450894		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				290.8		4/25/24 10:54		4/25/24 10:54		4/25/24 10:54						4/25/24 13:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/25/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281175101		924002095		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení dvou osobních vozů v obvodu OŘOD Západ		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor														V505429290230, V505421293562		1119733		734609				Tábor										4/25/24 10:53		4/25/24 10:53		4/25/24 10:53						4/25/24 18:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OCÚ Západ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ OTV - Veselí nad Lužnicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (DKV OŘOD Západ sistémový specialista)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/25/24 11:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		281177101		924002096		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 6		Dejvice																1039406		744453														4/25/24 10:57		4/25/24 10:57		4/25/24 10:57						4/25/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/25/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281178101		924002097		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače.		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012230		704771		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				14.5						4/25/24 11:14						4/25/24 13:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Mladá Boleslav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/25/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281179101		924002098		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Opava		Opava		Opava (nečleněná část města)		Předměstí														310/289,7		1088268		496367				Opava východ										4/25/24 11:28		4/25/24 11:28		4/25/24 11:28						4/25/24 22:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/25/24 12:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281180101		924002099		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou osobních automobilů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Lhotka								163						DN osobních vozidel		1079238		601487		-43																4/25/24 12:31				4/25/24 12:44		4/25/24 13:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x						False		False						0		3		0		0		Chladicí kapalina (Fridex) (1188) 12 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/25/24 12:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281181101		924002100		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropičky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 22		Uhříněves																1050868		731270														4/25/24 13:39		4/25/24 13:39		4/25/24 13:39						4/25/24 22:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/25/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281182101		924002101		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení 2 lodí ze břehu na vodní hladinu a jedna loď z vody na břeh.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Pod Eliškou		13								1038287		697591		-44												4/25/24 13:53		4/25/24 13:53		4/25/24 13:53						4/25/24 17:14		12/31/99 0:00		0						PČR,PČR-Poříční oddělení Labe Nymburk		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		4/25/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281183101		924002102		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz srdcovky		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou														Hradec  Králové - Kralupy nad Vltavou		1025234		747550																		4/25/24 14:30						4/25/24 20:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/25/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281184101		924002103		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Bor																				1058099		860584		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				398.9		4/25/24 17:59		4/25/24 17:59		4/25/24 17:59						4/25/24 20:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/25/24 19:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		281185101		924002104		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška spojových prostředků v STT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 2.TK, STT		1069046		814858		-46												4/25/24 23:00		4/25/24 23:00		4/25/24 23:00				4/26/24 0:21		4/26/24 0:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/25/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281186101		924002105		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Brniště																				979140		712382		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				104.8		4/26/24 6:12		4/26/24 6:12		4/26/24 6:12						4/26/24 8:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/26/24 6:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281187101		924002106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																		km 443,500 1TK		974937		750159		-44						Ústí nad Labem - Děčín				443.5		4/26/24 6:35		4/26/24 6:35		4/26/24 6:35						4/26/24 7:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecká  sdružení,Myslivecká  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/26/24 7:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281188101		924002107		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Malovice																		Nejbližší adresa: 384m -> Černěves 29, Černěves, Libějovice (okr. Strakonice), 		1149858		770744		-46												4/26/24 6:38		4/26/24 6:38		4/26/24 6:38						4/26/24 9:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Vodňany)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/26/24 6:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP PT robert.vlcek@jck.izscr.cz

		281189101		924002108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka výhybky na betonových pražcích		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																				1107869		449159		-41		Louky nad Olší (žst.)										4/26/24 7:54		4/26/24 7:54		4/26/24 7:54						4/26/24 15:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/26/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281190101		924002109		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																				984613		781058		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				34		4/26/24 7:56		4/26/24 7:56		4/26/24 7:56						4/26/24 11:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/26/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281191101		924002110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacího kanálku		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Vrané nad Vltavou																				1059037		747737		-45				P5721								4/26/24 8:02		4/26/24 8:02		4/26/24 8:02						4/26/24 10:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/26/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281192101		924002111		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence - Asistence při termickém svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1185193		734857						P1093								4/26/24 8:02		4/26/24 8:02		4/26/24 8:02						4/26/24 15:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/26/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		281193101		924002112		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Slatina		Slatina														ŽST. Slatina, trať č. 340, km č. 006,400		1164409		592944								Brno - Uherské Hradiště				6.4		4/26/24 8:05		4/26/24 8:05		4/26/24 8:05						4/26/24 9:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Šlapanice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/26/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281195101		924002113		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Kunčice pod Ondřejníkem																		90.444		1134249		474124		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				90.4		4/26/24 8:06		4/26/24 8:06		4/26/24 8:06						4/26/24 12:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/26/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		281194101		924002114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Kryry																		Propustek pod železniční tratí.		1028251		812847		-45						Plzeň - Žatec (- Most)				161.8		4/26/24 8:06		4/26/24 8:06		4/26/24 8:06						4/26/24 13:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnaci Chládek a Tintěra)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/26/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281197101		924002115		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994261		683827		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				122.7		4/26/24 8:12		4/26/24 8:12		4/26/24 8:12						4/26/24 11:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/26/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		281196101		924002116		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037499		696442		-44				P3596								4/26/24 8:11		4/26/24 8:11		4/26/24 8:11						4/26/24 9:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO NBK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/26/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281198101		924002117		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Vrutice																				995361		745888		-44				P2953												4/26/24 8:35						4/26/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Spolek,Myslivecké  sdružení  Spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/26/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		281199101		924002118		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vypadlé žel. vozyč. 4671091-5,4668913-9  na vlečce Metal Trade		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský		Kolín		Kolín				Kolín V																1055598		687252														4/26/24 9:23		4/26/24 9:23		4/26/24 9:23						4/26/24 17:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Metal Trade,s.r.o.,Metal trade,s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		4/26/24 10:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281200101		924002119		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na HDV č. 210 027-9		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Veselí nad Lužnicí				Veselí nad Lužnicí II														L915472100279		1144386		735014		-46		Veselí nad Lužnicí (žst.)										4/26/24 9:42		4/26/24 9:42		4/26/24 9:42						4/26/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/26/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														odesláno ÚO Tábor jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		281201101		924002120		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Velká Bystřice																		S995496289027,PV564, 310/6,150		1122197		540363		-43		Velká Bystřice (žst.)										4/26/24 12:01		4/26/24 12:01		4/26/24 12:01						4/26/24 14:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/26/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281203101		924002122		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního vozidla  do viaduktu		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy		KRPP-62900/PŘ-2024-030406						False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																		Nejbližší adresa: 31m -> ul. 5. května 435, Klatovy IV, Klatovy (okr. Klatovy)ul. 5. května 435, Klatovy - část Klatovy IV (49°23'7,699''N 13°17'48,469''E) (49°23'7,699''N 13°17'48,469''E), 		1108620		834243		-46																4/26/24 13:02						4/26/24 15:53		1/4/03 0:00		0						Pošumavská odpadová, s.r.o. ,Pošumavská odpadová, s.r.o., Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PLZ 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (DI Klatovy), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Klatovy)		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/26/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281204101		924002123		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Vykolejení HDV 742 151-4 na výhybce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Vysoké Mýto																		L7421514, V/0,284		1072346		621851		-44				P10456								4/26/24 13:35		4/26/24 13:35		4/26/24 13:35				4/26/24 16:11		4/26/24 17:20		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA, DBV-ITL,  s.r.o.,DBV-ITL, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic O18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/26/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281205101		924002124		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vyproštění osobního vozidla z žel. náspu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Hanušovice				Potůčník														osobní vozidlo + Přejezd P4269		1065386		561932		-43				P4269												4/26/24 16:25				4/26/24 18:09		4/26/24 19:45		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		0		0		150								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/26/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281206101		924002125		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku OS 8323 s osobou		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec		KRPC-58630/ČJ-2024-020371						False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Jindřichův Hradec																		L945416502181		1151277		715310		-46						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				26.3		4/26/24 19:53		4/26/24 19:53		4/26/24 19:53						4/26/24 23:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (O18, ND SŽ, zaměstnanec ČD)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/26/24 20:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP JH petr.klima3@hzscr.cz

		281207101		924002126		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Možné uložení NVS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Východní Předměstí																1070245		821721				Plzeň hlavní nádraží														4/26/24 20:06						4/26/24 21:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/26/24 20:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Terorismus, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281208101		924002127		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba nezjištěným vlakem, ležící v kolejišti- osoba nenalezena		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Lipník nad Bečvou																		271/197,000		1130981		526255		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				197						4/27/24 2:10				4/27/24 3:23		4/27/24 4:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Obecní policie (Městská policie Lipník n. B.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/27/24 2:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281209101		924002128		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 842 031-7 s osobou		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								True		False		Jihomoravský		Vyškov		Bučovice				Bučovice														číslo P 7918		1168920		570641		-44				P7918												4/27/24 4:08						4/27/24 7:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OŘOD Východ , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR ( SKPV, OO Bučovice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS), Obecní policie, Podnikající právnické a fyzické osoby (ST  pohotovost)		False		False						1		0		0		10								False		False		hasební voda = 300 l		2		150										HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/27/24 4:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281210101		924002129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Žďárek																				988230		686769		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				134.5		4/27/24 7:13		4/27/24 7:13		4/27/24 7:13						4/27/24 8:25		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/27/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281211101		924002130		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropící soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050574		731554		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										4/27/24 7:42		4/27/24 7:42		4/27/24 7:42						4/27/24 8:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/27/24 8:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281212101		924002131		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Osobní auto na přejezdu		I. stupeň poplachu		Vyškov												False		False		Jihomoravský		Vyškov		Rousínov				Rousínov														Přejezd P7190		1161703		578720								Brno - Přerov (- Bohumín)				33.5						4/27/24 8:48						4/27/24 10:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				PČR,PČR, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Traťovka Brno jih)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/27/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281213101		924002132		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního automobilu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																		Nejbližší adresa: 39m -> Luhová 103, Raspenava (okr. Liberec), 		959931		680663		-43												4/27/24 10:34		4/27/24 10:34		4/27/24 10:34						4/27/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/27/24 11:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281214101		924002133		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nakloněného stromu 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chlumec				Chlumec						Chlumecká		313						Zahrádkářská kolonie		970435		767530		-44												4/27/24 11:08		4/27/24 11:08		4/27/24 11:08				4/27/24 11:30		4/27/24 12:48		12/31/99 0:00		0						V šetření HZS UK,V šetření HZS UK		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK a SDHO Chlumec.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/27/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281215101		924002134		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Onemocnění; Kolaps		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						U Rybníčka		1234						civilní osoba		1081535		602034		-43												4/27/24 12:34		4/27/24 12:34		4/27/24 12:34				4/27/24 13:21		4/27/24 13:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (CHS Ústí nad Orlicí), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/27/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281216101		924002135		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Podhrad														za přejezdem za ČOV		1024330		887220														4/27/24 13:59		4/27/24 13:59		4/27/24 13:59		4/27/24 14:12		4/27/24 14:40		4/27/24 14:52		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Cheb,Město Cheb		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		300		15						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/27/24 14:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281217101		924002136		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nelahozeves																		Nejbližší adresa: 88m -> Školní 78, Nelahozeves (okr. Mělník), 		1022443		749092		-45												4/27/24 16:58		4/27/24 16:58		4/27/24 16:58		4/27/24 17:15				4/27/24 19:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba 		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 10000 l		1		0		100		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/27/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		281218101		924002137		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy				Klatovy III						Nádražní		151						žst. Klatovy		1106658		835572		-46												4/27/24 18:38		4/27/24 18:38		4/27/24 18:38		4/27/24 18:50		4/27/24 18:55		4/27/24 20:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		voda = 20		2		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		4/27/24 18:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281219101		924002138		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce po pálení autogenem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Třemošná				Třemošná																1061932		820141		-46				P1675								4/27/24 19:20		4/27/24 19:20		4/27/24 19:20		4/27/24 19:40		4/27/24 19:40		4/27/24 20:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (po dobu zásahu na místě nepřítomna)		False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 2000 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/27/24 19:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						51		acetylen		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		281220101		924002139		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Os 3847 se zvěří		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Bohuňovice																		L6402028, 290/107,500		1115829		544326		-43						Olomouc - Šumperk				107.5		4/27/24 22:00		4/27/24 22:00		4/27/24 22:00						4/27/24 23:39		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/27/24 22:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281221101		924002140		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Os 3568 se zvěří		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		L8480162, 310/15,900		1115781		535159		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				15.9		4/27/24 23:31		4/27/24 23:31		4/27/24 23:31						4/28/24 1:05		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/28/24 0:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281222101		924002141		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik motorové nafty z HDV 754 023-0		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Třebíč																		Trať 240, km 49,850		1153021		650356		-45		Třebíč (žst.)										4/28/24 7:15		4/28/24 7:15		4/28/24 7:15						4/28/24 11:11		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 3 ks, Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 2 kg, Univerzální sorbční had = 1 m		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/28/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281223101		924002142		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring dronem izolace el.kabelu na troleji		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Hrabišín																		290/32,200		1085152		558876		-43		Hrabišín (z.)														4/28/24 8:08						4/28/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/28/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281224101		924002143		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						U zákrutu		1749								1047085		738953		-45												4/28/24 8:12		4/28/24 8:12		4/28/24 8:12		4/28/24 8:20		4/28/24 8:59		4/28/24 9:00		12/31/99 0:00		0						Městská část Praha 10,Městská část Praha 10		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (323681), Zdravotnická záchranná služba (110)		False		False						1		0		12		0				jako součást vybavení				False		False		voda = 1500		1		250		20		4						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/28/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281225101		924002144		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 54862 s osobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-115872/TČ-2024-070050						False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/269,525 2 TK		1098545		469914		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0						4/28/24 10:00						4/28/24 12:03		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ostrava - Fifejdy), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Radvanice), HZS ČR a jednotky PO (HZS Ostrava - Slezská Ostrava, ), Policie ČR (PČR OHN Ostrava), Zdravotnická záchranná služba (LZS Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo a.s., PJ Ostrava, PJ Ostrava APJ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, 018, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						0		1		1		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/28/24 10:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281226101		924002145		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Osoba se sebevražedným úmyslem		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-43476/ČJ-2024-180121						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971004		708578		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				114.9		4/28/24 10:33		4/28/24 10:33		4/28/24 10:33						4/28/24 11:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/28/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281227101		924002146		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku určeného k demolici		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou																		ul. Za nádražím č.p. 201		1120801		497162		-42		Suchdol nad Odrou (žst.)										4/28/24 10:57		4/28/24 10:57		4/28/24 10:57		4/28/24 11:21		4/28/24 11:43		4/28/24 13:38		12/31/99 0:00		50		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (Suchdol nad Odrou), HZS ČR a jednotky PO (Fulnek), HZS ČR a jednotky PO (HZS Nový Jičín), HZS ČR a jednotky PO (Odry), Policie ČR (PČR Nový jičín)		False		False																domovní odpad /komunální/, ve stavební konstrukci				False		False		voda = 400		5		200		4		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/28/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281228101		924002147		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom spadlý na TV		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jistebník																		271/249,060		1111626		483622		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				249.5		4/28/24 11:02		4/28/24 11:02		4/28/24 11:02						4/28/24 13:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OTV Bohumín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/28/24 11:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281229101		924002148		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při příjezdu velkého počtu osob (fotbalové utkání).		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		270/86,900, Olomouc hl.n.		1121808		545240		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				86.9		4/28/24 11:57		4/28/24 11:57		4/28/24 11:57						4/28/24 19:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/28/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281230101		924002149		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha																MO				1046678		738256														4/28/24 16:59		4/28/24 16:59		4/28/24 16:59		4/28/24 17:11		4/28/24 17:19		4/28/24 17:49		12/31/99 0:00		0						ČD,  a.s.,RSM PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1000		2		150		16		4						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/28/24 17:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281231101		924002150		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		nocležny		1057422		687203		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				298.1		4/28/24 19:29		4/28/24 19:29		4/28/24 19:29						4/28/24 21:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/28/24 19:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281232101		924002151		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 754 018-0 s osobou		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč		KRPJ-51988/TČ-2024-161071						False		False		Vysočina		Třebíč		Okříšky				Okříšky														Okříšky - vlakové nádraží		1148027		658121		-45						Brno - Jihlava				169.8						4/28/24 21:23						4/29/24 2:06		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586) - 2x				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS Jihlava), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		4/28/24 21:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281234101		924002153		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Javorka		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						U Javorky		558						Nejbližší adresa: 59m -> Kozlovská 908, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081609		602271														4/29/24 5:57		4/29/24 5:57		4/29/24 5:57				4/29/24 6:07		4/29/24 6:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		ČD - Telematika, a.s.,ČD - Telematika, a.s.		budovy zabezpečovací a spojovací služby /např. ústředny, (333)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Telematika)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/29/24 6:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		281235101		924002154		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107525		666531		-45										0.4						4/29/24 7:38						4/29/24 9:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/29/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281236101		924002155		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Borovany				Trocnov																1175195		748701				Trocnov										4/29/24 7:49		4/29/24 7:49		4/29/24 7:49						4/29/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa želenic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Č. Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/29/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		281237101		924002156		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění bobří hráze		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		P6507		1108454		478825		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				255.4		4/29/24 7:50		4/29/24 7:50		4/29/24 7:50						4/29/24 10:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/29/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281238101		924002157		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Rájec-Jestřebí																		trať č. 260, km 185,700, žst. Rájec- Jestřebí		1137304		594195		-44		Rájec-Jestřebí (žst.)										4/29/24 7:55		4/29/24 7:55		4/29/24 7:55						4/29/24 10:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blamsko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/29/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281240101		924002158		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka materiálu 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/453,3 kuneš 72007908		1024261		887432		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				453.3		4/29/24 8:05		4/29/24 8:05		4/29/24 8:05						4/29/24 12:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/29/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281241101		924002159		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střežení tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Portál železničního tunelu Droužkovice, trať č.124 v km 003,000 mezi žst. Chomutov a žst. Březno u Chomutova.		996091		807344		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		4/29/24 8:12		4/29/24 8:12		4/29/24 8:12						4/29/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/29/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281242101		924002160		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Porucha motoru u NA, olej v kanalizaci		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		nákladní vozidlo 		1080678		601114		-43												4/29/24 8:15		4/29/24 8:15		4/29/24 8:15				4/29/24 8:30		4/29/24 8:44		12/31/99 0:00		0						Eko Bi, s.r.o. Česká Třebová,Eko Bi, s.r.o. Česká Třebová, Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		komunikace v obci, podniku (580), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Vapex HVAP 100 = 0 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/29/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281243101		924002161		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Ledenice																				1172614		749406		-46				P1112								4/29/24 8:21		4/29/24 8:21		4/29/24 8:22						4/29/24 15:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/29/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		281244101		924002162		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Letecké práce s dronem - monitoring izolantu el. kabelu		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Jablůnka																		280/34,000-36,900		1146838		498447		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				34		4/29/24 8:22		4/29/24 8:22		4/29/24 8:22						4/29/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/29/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281245101		924002163		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou				Ledeč nad Sázavou																1096324		685533						P5884												4/29/24 8:42						4/29/24 11:21		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/29/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		281246101		924002164		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																		točna		1035018		711778		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.9		4/29/24 9:04		4/29/24 9:04		4/29/24 9:04						4/29/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/29/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281247101		924002165		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Radhošť																				1068487		626683		-44				P4894								4/29/24 9:40		4/29/24 9:40		4/29/24 9:40				4/29/24 11:39		4/29/24 12:45		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/29/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281248101		924002166		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Týniště nad Orlicí																		S995493620034, 021/49,700		1050386		624666		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				49.7		4/29/24 9:53		4/29/24 9:53		4/29/24 9:53				4/29/24 11:30		4/29/24 13:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,Centrum techniky a diagnostiky		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/29/24 10:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281249101		924002167		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Podezření na NVS		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 2		Vinohrady						Wilsonova		300						v prodejně v billa, evakuace lidí		1043581		741859		-45												4/29/24 10:28		4/29/24 10:28		4/29/24 10:28						4/29/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO (PČR Praha sl. č. 312427), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Inspektor )		False		False						0		0		0		400								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/29/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Terorismus, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281250101		924002168		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hoří trávní porost okolo tratě		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Staré Město				Staré Město														Nejbližší adresa: 21m -> 323/108,9 (okr. )asi 10 x 10 m, u tratě asi 500 m od firmy Ferrit, 		1121280		466180						P7393								4/29/24 11:25		4/29/24 11:30		4/29/24 11:33		4/29/24 11:52		4/29/24 11:52		4/29/24 12:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Frýdek - Místek), Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 2000		4		200		75		10		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/29/24 11:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281251101		924002169		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring naplavenin u mostních konstrukcí		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Moravičany																		trať 270, Moravičany km 56,589, Štěpánov km 78,932, Bystrovany km 5,514		1101532		565113		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				56.6						4/29/24 11:53						4/29/24 16:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/29/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281252101		924002170		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár balkonu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Zahradní		5181						Zashradní 5181, Chomutov, balkon ve 2. patře.		989016		806135		-45												4/29/24 12:18		4/29/24 12:18		4/29/24 12:18		4/29/24 12:29		4/29/24 12:30		4/29/24 12:49		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		4/29/24 12:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281253101		924002171		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár vybydlené budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																		Nejbližší adresa: 25m -> P3965 (okr. )u žel.přejezdu, 		1048218		687772		-44												4/29/24 12:30		4/29/24 12:30		4/29/24 12:35		4/29/24 13:10		4/29/24 13:22		4/29/24 15:23		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kolín, HZS Poděbrady, SDH Libice, SDH Velký Osek), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 1000		2		200		20		10						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		4/29/24 12:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281254101		924002172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Nejbližší adresa: 180m -> Zelená 178, Zelená, Málkov (okr. Chomutov)Ze Zelené na Lideň. ve svahu po pravé straně. Od domova seniorů to je prý vidět. Na místě je revírník: tel.č: 736 481 054, 		991303		814367		-45												4/29/24 13:59		4/29/24 13:59		4/29/24 13:59		4/29/24 15:51		4/29/24 16:43		4/30/24 5:28		12/31/99 0:00		0						Lesy ČR ,Lesy ČR 		les výmladkový(pařezina, lesní porost nízký, kosodřevina) (624)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDHO Zelená, SDH Černovice, SDHO Jirkov, HZS UO Klášterec n/O, ), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 17000 l		1		200		3200		100		1000		1		HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/29/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281255101		924002173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Hoří hromada listí vedle kolejiště		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 28m -> Palackého 610/1, Nové Město, Karviná (okr. Karviná)rozloha asi 10x 10 m,  konec vlečky - km 5,2		1100605		451481		-41												4/29/24 14:45		4/29/24 14:50		4/29/24 15:00		4/29/24 15:11		4/29/24 15:11		4/29/24 16:13		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná ), Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 800		4		200		50		50		0				HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/29/24 15:06		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281256101		924002174		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku 2632 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL- 44028/PŘ-2024-180516						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				975184		688697		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				159.7		4/29/24 15:42		4/29/24 15:42		4/29/24 15:42						4/29/24 18:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR , Zaměstnanec stavební firmy Karuk ,Zaměstnanec stavební firmy Karuk 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Liberec), Policie ČR (Obvodní oddělení Liberec Vápenka), Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK)		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/29/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281257101		924002175		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Nad Točnou		3063						požár rodinného domu, z okna v přízemí		974216		759462		-44												4/29/24 16:20		4/29/24 16:20		4/29/24 16:20		4/29/24 16:34		4/29/24 16:35		4/29/24 16:54		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/29/24 16:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281258101		924002176		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu 		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025354		748112				Kralupy nad Vltavou										4/29/24 17:13		4/29/24 17:13		4/29/24 17:13						4/29/24 17:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/29/24 17:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281259101		924002177		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Kobylí																		trať 255 km 10,500, TÚ Kobylí - Bořetice		1192570		582361		-44						Hodonín - Zaječí				10.5		4/29/24 17:52		4/29/24 17:52		4/29/24 17:52						4/29/24 19:54		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Kobylí,Myslivecký spolek Kobylí, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/29/24 18:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281260101		924002178		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		 Odvoz zaměstnance O18 - Při jízdě HD 731 058-4 došlo k prudkému najetí na stojící vozidla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037836		695243		-44		Nymburk seř.n. (kolej.sk.)										4/29/24 17:53		4/29/24 17:53		4/29/24 17:53						4/29/24 21:06		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/29/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281261101		924002179		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padající omítka z Fantovy budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043622		741868		-45										185.9		4/29/24 17:56		4/29/24 17:56		4/29/24 17:56						4/29/24 19:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/29/24 18:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281262101		924002180		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Mrtvý holub v ochranné síti		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		320/319,262		1113773		447065		-41		Český Těšín (žst.)										4/29/24 19:51		4/29/24 19:51		4/29/24 19:51						4/29/24 22:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/29/24 20:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281263101		924002181		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení jednoho vozu č. 23874292220-2 přes zarážku na výhybce č.22		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Týniště nad Orlicí																		V238742922202, 021/.49,862		1050410		624608		-43		Týniště nad Orlicí (žst.)														4/29/24 22:41				4/30/24 2:07		4/30/24 3:18		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( ČD Cargo), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic O18,)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/29/24 23:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281264101		924002182		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,300		1141157		534410		-43										181.3		4/30/24 1:03		4/30/24 1:03		4/30/24 1:03		4/30/24 1:38		4/30/24 2:24		4/30/24 2:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR Přerov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/30/24 1:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281265101		924002183		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 5																1166376		754629						P10310								4/30/24 6:47		4/30/24 6:47		4/30/24 6:47						4/30/24 7:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/30/24 7:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz; Jiri.Hosna@hzscr.cz

		281266101		924002184		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropící soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 21m -> U krčského nádraží 174/35, Krč, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1049145		741712		-45																4/30/24 7:46						4/30/24 9:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/30/24 8:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281267101		924002185		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka výhybek		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		S22101, 330/138,200, kolej č.9		1179800		540209		-44						Přerov - Břeclav				138.2		4/30/24 7:50		4/30/24 7:50		4/30/24 7:50						4/30/24 13:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/30/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281268101		924002186		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střežení tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																				997242		808458		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.2		4/30/24 8:16		4/30/24 8:16		4/30/24 8:16						4/30/24 11:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/30/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281269101		924002187		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence - Asistence při termickém svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1186462		733288						P1091								4/30/24 8:23		4/30/24 8:23		4/30/24 8:23						4/30/24 14:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Skanska a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/30/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz; Jiri.Hosna@hzscr.cz

		281270101		924002188		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		Oprava 2 ks. osvětlovacích stožárů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Mariánské Hory a Hulváky		Mariánské Hory														271/264,700		1101088		473600				Ostrava-Mariánské Hory										4/30/24 8:30		4/30/24 8:30		4/30/24 8:30						4/30/24 11:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/30/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281271101		924002189		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 19953  s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		3.522		1047888		745472		-45				P2222								4/30/24 8:42		4/30/24 8:42		4/30/24 8:42						4/30/24 10:47		2/17/00 4:48		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (st. Smíchov), Policie ČR (333355), Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/30/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Řidič osobního automobilu Antonino Guglielmo de Siena. Řidič vjel s osobním automobilem na železniční přejezd v době, kdy se k němu blížil vlak a byla  dávána výstraha přejezdovým zabezpečovacím zařízením. 

		281272101		924002190		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Velešín				Velešín																1182427		761331								České Budějovice - Summerau				94.3		4/30/24 8:48		4/30/24 8:48		4/30/24 8:48						4/30/24 10:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/30/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281274101		924002192		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 812 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-63271/TČ-2024-140571						True		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Holice														L6601066, P6531, 270/202,365		1125213		544542		-43				P6531												4/30/24 9:18				4/30/24 12:54		4/30/24 14:12		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, ÚO Olomouc, OOK Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (vrchní inspektor, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPI SSZT, Správa železnic, SSZT Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (vrchní mistr SZT, Správa železnic, OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPS SZT, Správa železnic,  OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí strojní stanice Šumperk, ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku R 812, zaměstnanec ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc)		False		False						1		0		0		240								False		False		voda = 2500		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/30/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281276101		924002194		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk																		TO Šumperk		1078798		562247		-43		Šumperk (žst.)										4/30/24 9:41		4/30/24 9:41		4/30/24 9:41						4/30/24 14:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/30/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281277101		924002195		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Smyčka KFC		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/30/24 10:04		4/30/24 10:04		4/30/24 10:04						4/30/24 10:58		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/30/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281278101		924002196		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																		žst. Vraňany		1015229		742542		-44		Vraňany (žst.)										4/30/24 10:52		4/30/24 10:52		4/30/24 10:52						4/30/24 12:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO KNV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/30/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281279101		924002197		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Pelhřimov												False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Dobrá Voda																				1130446		692250		-45				P6340												4/30/24 10:52						4/30/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/30/24 11:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281280101		924002198		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Semily		Záhoří																				990826		673413		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				107		4/30/24 11:07		4/30/24 11:07		4/30/24 11:07						4/30/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/30/24 11:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281281101		924002199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Bavorovice														190/221,3		1159332		758834								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				221.8		4/30/24 11:21		4/30/24 11:21		4/30/24 11:21						4/30/24 12:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/30/24 11:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281282101		924002200		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár lesa 		III. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Horní Cerekev																				1135931		690434		-45				P6331								4/30/24 11:28		4/30/24 11:28		4/30/24 11:28		4/30/24 15:55		4/30/24 17:51		4/30/24 19:59		12/31/99 0:00		0						Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové ICO: 42196451,Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové ICO: 42196451, Město Horní Cerekev, Náměstí T.G.Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev ICO: 00248185,Město Horní Cerekev, Náměstí T.G.Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev ICO: 00248185, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		les vysokokmenný - smíšený (622) - 2x, les výmladkový(pařezina, lesní porost nízký, kosodřevina) (624) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 50000 l		1		2600		40000		200				2		HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/30/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						26		žhavý /tekutý/ kov		250		svářecí agregáty				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		281284101		924002201		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Herálec																				1114787		675824		-45		Herálec (žst.)										4/30/24 11:41		4/30/24 11:41		4/30/24 11:41						4/30/24 13:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/30/24 11:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281283101		924002202		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom 		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Zruč nad Sázavou																		v km 31,700		1086350		696679		-45						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				31.7						4/30/24 11:38						4/30/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/30/24 11:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281285101		924002203		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Krč						U krčského nádraží		174								1049143		741700		-45																4/30/24 13:03						4/30/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/30/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281286101		924002204		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvízlá kuna pod střechou		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Výpravní budova		991957		809016		-45										64.7						4/30/24 13:17						4/30/24 13:58		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/30/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281287101		924002205		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov																		Nejbližší adresa: 38m -> Jezerská 332, Jirkov (okr. Chomutov)hoří tráva, na vedlejším pozemku, RT sport posilovna, asi na ploše 800m, plameny vidí, 		987334		804333		-45												4/30/24 14:15		4/30/24 14:15		4/30/24 14:15		4/30/24 14:27		4/30/24 14:28		4/30/24 14:46		12/31/99 0:00		0						obec Jirkov,obec Jirkov		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/30/24 14:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281288101		924002206		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		Oprava okna		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		323/0,200		1099818		471585		-42										0.2		4/30/24 14:23		4/30/24 14:23		4/30/24 14:23						4/30/24 14:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/30/24 14:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281289101		924002207		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění popadaných stromů 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Poniklá																				988739		661963		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				13.6		4/30/24 14:27		4/30/24 14:27		4/30/24 14:27						4/30/24 16:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/30/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281291101		924002208		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v traťovém profilu 		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Majdalena																		Nejbližší adresa: 25m -> 226/25,0 (okr. ), 		1170281		728359		-46						Veselí nad Lužnicí - České Velenice				0		4/30/24 14:53		4/30/24 14:53		4/30/24 14:53						4/30/24 15:42		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/30/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281292101		924002209		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C8 - Poškození sběrače HDV 162 114-3		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 10		Malešice														L1621143     Nejbližší adresa: 46m -> Podle trati 651/6, Malešice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1044816		736350														4/30/24 15:06		4/30/24 15:06		4/30/24 15:06						4/30/24 17:33		7/28/00 0:00		0						RegioJet, a.s. ,RegioJet, a.s. , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/30/24 15:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace – Oblastní ředitelství Praha, Správa  elektrotechniky a energetiky. Příčinou MU byla Chybějící svorka přeponky v místě křížení trakčního vedení. 

		281293101		924002210		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Strhnuté trakční vedení R 662		I. stupeň poplachu		Jihlava												True		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Rantířov																		žst Rantířov 		1128252		674568		-45		Rantířov (žst.)										4/30/24 16:48		4/30/24 16:48		4/30/24 16:48						4/30/24 21:31		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Západ , Správa železnic, státní organizace, OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		150								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		4/30/24 17:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281294101		924002211		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nahlášené pálení, soused stížnost, že hrozí poničení jeho majetku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Litomyšlská		1536						civilní osoba : Havlena Petr		1081135		601423		-43												4/30/24 17:10		4/30/24 17:10		4/30/24 17:10				4/30/24 17:26		4/30/24 18:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		Obecní policie (Městská Policie  Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/30/24 17:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281295101		924002212		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring vykolejeného železničního nákladního vozu  31 80 0689268-7 		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		V318006892687, výhybka č. 563, st.kolej 401, bez km polohy		1122389		544870		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				87.5		4/30/24 19:49		4/30/24 19:49		4/30/24 19:49						4/30/24 21:30		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČD Cargo, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i. Správa železnic, státní organizace, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí skupiny technologie OPŘ Východ, ČD Cargo, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí posunu, ČD Cargo, a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/30/24 20:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281297101		924002214		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Onemocnění; NZO		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Chorinova		29						civilní osoba		1081437		601028		-43												4/30/24 22:33		4/30/24 22:33		4/30/24 22:33				4/30/24 22:51		4/30/24 23:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Č.Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Obecní policie (Městská policie Č.Třebová)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/30/24 22:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281298101		924002215		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Vojkovice				Vojkovice														127.5km trať 251 Hrušovany u Brna-Rajhrad 		1176813		600934														5/1/24 5:36		5/1/24 5:36		5/1/24 5:36		5/1/24 5:40		5/1/24 5:51		5/1/24 6:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/1/24 6:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281299101		924002216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při termickém svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Horní Cerekev																				1136939		690081		-45				P6330								5/1/24 7:35		5/1/24 7:35		5/1/24 7:35						5/1/24 17:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281300101		924002217		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring izolantu el.kabelu		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		280/28,300 - 27,900		1142280		496833		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				27.9		5/1/24 8:09		5/1/24 8:09		5/1/24 8:09						5/1/24 11:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/1/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281301101		924002218		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 8512 (HV 814 193-9) s traktůrkem (TZ-4K-14)		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav		KRPS-117028/ČJ-2024-010718						True		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Dolní Bousov																				1010812		690837		-44				P4655								5/1/24 9:18		5/1/24 9:18		5/1/24 9:18						5/1/24 13:20		1/25/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Mladá Boleslav), Policie ČR (PČR), Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		0		0		30								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		5/1/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281303101		924002220		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																				1002150		741474		-44		Hněvice (žst.)										5/1/24 10:36		5/1/24 10:36		5/1/24 10:36						5/1/24 12:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/1/24 11:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281304101		924002221		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku č. Os5304 do stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096628		656415		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.4		5/1/24 10:36		5/1/24 10:36		5/1/24 10:36						5/1/24 15:47		7/18/00 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		281305101		924002222		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom spadlý na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Žďár nad Orlicí				Žďár nad Orlicí														strom + trakční vedení, 020/20,200		1053057		625693		-44				P4880												5/1/24 11:24				5/1/24 13:05		5/1/24 14:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (NP OŘ HKR ), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Borohrádek)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/1/24 11:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281306101		924002223		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035075		711719		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.8		5/1/24 11:56		5/1/24 11:56		5/1/24 11:56						5/1/24 14:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/1/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281308101		924002224		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Dobrovice				Sýčina														Vjezdové návěstidlo od MB.		1017632		702748								Nymburk - Mladá Boleslav				22.3		5/1/24 12:46		5/1/24 12:46		5/1/24 12:46						5/1/24 13:55		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Dobrovice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/1/24 13:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281309101		924002225		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom v blízkosti železniční trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Teplice		Rtyně nad Bílinou				Kozlíky														strom na kolejích, není si jistý zda spadl přímo na koleje oznamuje s čp. 15 Kozlíky		979718		772446								Lovosice - Teplice v Čechách				8.7						5/1/24 12:43						5/1/24 13:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/1/24 12:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281310101		924002226		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Naříznutý strom hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				977417		689243		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				157		5/1/24 12:47		5/1/24 12:47		5/1/24 12:47						5/1/24 13:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR (OO Vápenka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/1/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281311101		924002227		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Lípa				Petrkov																1110490		670134								Havlíčkův Brod - Humpolec				5.9		5/1/24 13:00		5/1/24 13:00		5/1/24 13:00						5/1/24 15:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281307101		924002228		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř				Chotěboř																1096786		655904		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				20		5/1/24 12:39		5/1/24 12:39		5/1/24 12:39						5/1/24 15:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281312101		924002229		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na železniční trať		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Pacov																				1119327		710873		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				41.1		5/1/24 13:32		5/1/24 13:32		5/1/24 13:32						5/1/24 15:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281313101		924002230		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí  HDV č. 362 057-2 do stromu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Ševětín				Ševětín														L915473620572		1154113		747749								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				21.1		5/1/24 13:46		5/1/24 13:46		5/1/24 13:46						5/1/24 15:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (NP - ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (O -18), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP - SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/1/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281314101		924002231		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 51m -> Cheb 2573, Cheb (okr. Cheb), 		1023388		887208		-46												5/1/24 13:50		5/1/24 13:50		5/1/24 13:50		5/1/24 14:22		5/1/24 14:25		5/1/24 15:16		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		200		500		15						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		5/1/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281315101		924002232		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy  nakloněné nad železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																				1093087		691593		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				26.9		5/1/24 13:58		5/1/24 13:58		5/1/24 13:58						5/1/24 17:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 15:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		281316101		924002233		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Rozsochatec																				1097574		661599		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				13.2		5/1/24 14:08		5/1/24 14:08		5/1/24 14:08						5/1/24 15:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 14:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281317101		924002234		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Spadnuté elektrické vedení s následkem požáru travního porostu		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy				Žampach								1						nad Restauraci Jarov, v kopci cca 20m nad		1067460		741220		-45												5/1/24 15:19		5/1/24 15:19		5/1/24 15:19		5/1/24 15:50		5/1/24 16:00		5/1/24 17:09		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/1/24 15:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						11		elektrický zkrat		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		281318101		924002235		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Malý Újezd																				1018212		730650		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				366.8		5/1/24 15:40		5/1/24 15:40		5/1/24 15:40						5/1/24 18:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/1/24 16:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281319101		924002236		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Postoloprty																				1004562		789511		-45						Most - Žatec západ				216.4		5/1/24 16:13		5/1/24 16:13		5/1/24 16:13		5/1/24 16:42		5/1/24 16:42		5/1/24 17:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (JPO Postoloprty)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 4000		2		200		20		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/1/24 16:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		281320101		924002237		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Čtveřín																				990479		688239		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				131		5/1/24 17:24		5/1/24 17:24		5/1/24 17:24						5/1/24 18:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/1/24 17:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281341101		924002239		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 794 013-3		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 142,938		1161733		598245		-44										142.8		5/1/24 20:19		5/1/24 20:19		5/1/24 20:19						5/1/24 23:08		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/1/24 20:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281342101		924002240		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kontrola sjízdnosti železniční tratě č.237 Havlíčkův Brod - Humpolec  z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek na žádost nehodové pohotovosti TO Světlá nad Sázavou		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107555		666695		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224.3		5/1/24 20:32		5/1/24 20:32		5/1/24 20:32						5/1/24 22:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/1/24 20:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281343101		924002241		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C3 - srážka vlaku Os 26135 s překážkou v průjezdném průřezu pojížděné koleje – spadlým stromem.		I. stupeň poplachu		Příbram												False		False		Středočeský		Příbram		Sedlčany				Sedlčany														L8101842     kilometr nepřesný, úsek Kosova Hora- Sedlčany		1090454		747211								Olbramovice - Sedlčany				15.3		5/1/24 20:58		5/1/24 20:58		5/1/24 20:58						5/2/24 0:12		9/6/00 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ  Střed , N.L.LIGNUM spol., s.r.o., Sedlčany,N.L.Lignum spol., s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - jehličnany (620)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/1/24 21:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281344101		924002242		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045899		739533		-45		Praha-Eden (kolej.sk.)										5/1/24 21:51		5/1/24 21:51		5/1/24 21:51		5/1/24 22:07		5/1/24 22:10		5/1/24 22:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/1/24 22:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281345101		924002243		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký		Trutnov		Pilníkov				Pilníkov																1004957		636062								Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				118.5		5/1/24 22:20		5/1/24 22:20		5/1/24 22:20						5/2/24 2:29		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Staré Buky, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/1/24 23:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		281346101		924002244		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Velešín				Skřidla																1181615		760143						P5569								5/2/24 5:08		5/2/24 5:08		5/2/24 5:08						5/2/24 6:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		281347101		924002245		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu železniční trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou				Dolní Březinka																1098828		679978								Čerčany - Světlá nad Sázavou				45.4		5/2/24 5:34		5/2/24 5:34		5/2/24 5:34						5/2/24 6:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/2/24 5:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		281348101		924002246		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Horní Cerekev																				1136939		690081		-45				P6330												5/2/24 7:31						5/2/24 23:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/2/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281349101		924002247		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic a pražců		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Zaječí																		trať 255 km 102,350, žst Zaječí		1195883		589167		-44		Zaječí (žst.)										5/2/24 7:39		5/2/24 7:39		5/2/24 7:39						5/2/24 16:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/2/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281350101		924002248		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při opravě osvětlení		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																				988290		745022		-44		Liběšice (žst.)										5/2/24 7:43		5/2/24 7:43		5/2/24 7:44						5/2/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/2/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281352101		924002249		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence - asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1187460		732036						P1089								5/2/24 7:44		5/2/24 7:44		5/2/24 7:44						5/2/24 14:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (fa. SKANSKA), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281353101		924002250		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence - asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Bohumilice				Bohumilice																1145845		801718				Bohumilice v Čechách zastávka										5/2/24 7:47		5/2/24 7:47		5/2/24 7:47						5/2/24 14:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (fa. SKANSKA)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.vlcek@cjk.izscr.cz

		281354101		924002251		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom hrozící pádem na trať		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Milínov																				1081045		809817		-46						Rokycany - Nezvěstice				20.9		5/2/24 7:55		5/2/24 7:55		5/2/24 7:55						5/2/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nezvěstice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/2/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		281355101		924002252		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nakolejení nákladního železničního vozu č. 31 80 0689268-7		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		V318006892687, výh. č. 563, st.kolej 401, bez km polohy		1122380		544872		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				87.5		5/2/24 7:57		5/2/24 7:57		5/2/24 7:57						5/2/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí traťového okrsku OL ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci ČD Cargo ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správce vlečky)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/2/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281356101		924002253		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																				991626		758979		-44		Žalhostice (žst.)										5/2/24 8:12		5/2/24 8:13		5/2/24 8:13						5/2/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/2/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281358101		924002254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu - Kácení stromů ohrožujících bezpečnost železničního provozu.		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Vyšné																1190378		728222						P1086								5/2/24 8:15		5/2/24 8:15		5/2/24 8:15						5/2/24 11:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Č. Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		281359101		924002255		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v bízkosti tratě		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Chvatěruby																				1024314		746642		-45						Neratovice - Kralupy nad Vltavou				3.6		5/2/24 8:26		5/2/24 8:26		5/2/24 8:26						5/2/24 9:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/2/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281357101		924002256		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sloupů osvětlení žst		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962347		701475		-43		Hrádek nad Nisou (žst.)										5/2/24 8:14		5/2/24 8:14		5/2/24 8:14						5/2/24 13:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/2/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281360101		924002257		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Asistence při montáži návěstidel v areálu OŘ Plzeň		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Lobzy						Sušická		1168								1071501		820413		-46												5/2/24 8:35		5/2/24 8:35		5/2/24 8:35						5/2/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/2/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281361101		924002258		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající náletové dřeviny u kolejí		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/153,500  		1167864		531873		-43						Přerov - Břeclav				0		5/2/24 9:02		5/2/24 9:02		5/2/24 9:02		5/2/24 9:15		5/2/24 9:20		5/2/24 10:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Otrokovice (OEČ: 335687 + 1)), Obecní policie (MP Otrokovice (EČ: 019 + 1))		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 1000 l		3		125		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/2/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281362101		924002259		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy																				1066857		740380		-45		Jílové u Prahy (žst.)										5/2/24 10:10		5/2/24 10:10		5/2/24 10:10						5/2/24 12:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/2/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281363101		924002260		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stržené trakční vedení TV 2 vlakem NEX 40502		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1105368		477010		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				259		5/2/24 10:18		5/2/24 10:18		5/2/24 10:18						5/2/24 23:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s. ,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/2/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False

		281364101		924002261		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražených ovcí		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Vendolí																		L8140857, 261/7,200		1098805		605780		-44						Svitavy - Žďárec u Skutče				7.2		5/2/24 10:36		5/2/24 10:36		5/2/24 10:36				5/2/24 12:01		5/2/24 12:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Střed , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová Pohotovost), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 ČST)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/2/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		281365101		924002262		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																				976076		751607		-44						Ústí nad Labem - Děčín				441.6						5/2/24 10:39						5/2/24 12:15		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/2/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281366101		924002263		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení dvou kusů kolejnic na MUV		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Holešov																		S995496289019,V495494003058, 303/24,200, čtvrtá kolej 		1153250		526937		-43		Holešov (žst.)										5/2/24 10:52		5/2/24 10:52		5/2/24 10:52						5/2/24 12:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (2 pracovníci TO Holešov. )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/2/24 11:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281367101		924002264		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění bodavého hmyzu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																		u peronu na 4 koleji		1034854		743335		-45		Roztoky u Prahy (žst.)										5/2/24 10:55		5/2/24 10:55		5/2/24 10:55						5/2/24 23:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/2/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281368101		924002265		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025774		747149		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.2						5/2/24 11:11						5/2/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/2/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281369101		924002266		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stomu zasahujícího do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				967222		696560		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				12.7		5/2/24 11:49		5/2/24 11:49		5/2/24 11:49						5/2/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/2/24 12:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281370101		924002267		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Hudčice				Hudčice																1099387		785734								Březnice - Strakonice				5.2		5/2/24 11:53		5/2/24 11:53		5/2/24 11:53						5/2/24 14:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blatná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281371101		924002268		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pád stožáru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				977033		764730		-44		Trmice (žst.)														5/2/24 12:49						5/2/24 14:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/2/24 12:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281372101		924002269		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050247		745295		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				9.8		5/2/24 13:03		5/2/24 13:03		5/2/24 13:03						5/2/24 23:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/2/24 13:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281373101		924002270		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý do trolejového vedení		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		Železniční trať č.130 v km 037,400 mezi žst. Most a žst. Bilina.		987481		782737		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				37.4		5/2/24 13:32		5/2/24 13:32		5/2/24 13:32				5/2/24 15:49		5/2/24 16:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic - TO Most)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/2/24 14:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		281374101		924002271		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B2 - Samovolné rozjetí a vykolejení Vlaku Os 19014 (ČD) v nepřístupném terénu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ		KRPS- 118165/TČ4-2024-011671-SU						False		False		Středočeský		Praha-západ		Klínec				Klínec														L8142259,  návěstidlo L1		1064007		750476														5/2/24 13:42		5/2/24 13:42		5/2/24 13:42						5/2/24 23:53		11/29/24 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/2/24 14:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování s NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Psycholog, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Po ujetí neobsazené soupravy od vlaku Os 19014 z 1. SK ŽST Čisovice na traťovou kolej směr ŽST Měchenice došlo k projetí návěstidla L1 v poloze zakazující jízdu, k násilnému přestavení výhybky číslo 6 a k následnému vykolejení celé soupravy na traťové koleji.

		281375101		924002272		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu v náspu kolejiště		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Lenora																		Nejbližší adresa: 22m -> 198/53,6 (okr. ), 		1162030		805220		-47						Strakonice - Volary				0		5/2/24 14:05		5/2/24 14:05		5/2/24 14:05		5/2/24 15:21		5/2/24 15:50		5/2/24 17:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				Policie ČR (OO Horní Vltavice), Podnikající právnické a fyzické osoby (NM CALLSTAV)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 8000 l		4		200		10		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						50		elektrický oblouk		250		svářecí agregáty				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného				Odeslano ZPP PT robert.vlcek@jck.izscr.cz

		281376101		924002273		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů, zjišťování podmínek pro zásah.		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Skladištní		1135								1099538		471187		-42												5/2/24 15:06		5/2/24 15:06		5/2/24 15:06						5/2/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		ostatní budovy pro garážování a údržbu vozidel a pracovních (349)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/2/24 15:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281377101		924002274		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola dveří u propojky č.7, 2.TK STT		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		2.TK STT		1068377		818859		-46												5/2/24 16:13		5/2/24 16:13		5/2/24 16:13						5/2/24 17:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/2/24 16:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281378101		924002275		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z balkonu paneláku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Přemyslovců		621						kouř z balkonu		975212		758587		-44												5/2/24 16:41		5/2/24 16:41		5/2/24 16:42		5/2/24 16:54		5/2/24 16:56		5/2/24 17:28		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/2/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281379101		924002276		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Vitějovice																		Nejbližší adresa: 250m -> Vitějovice 127, Vitějovice (okr. Prachatice), 		1153114		784547		-46												5/2/24 16:45		5/2/24 16:45		5/2/24 16:46						5/2/24 17:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		40		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno				odesláno ZPP PT robert.vlcek@jck.izscr.cz

		281380101		924002277		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněná střešní krytina		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1034381		711964		0												5/2/24 16:58		5/2/24 16:58		5/2/24 16:58						5/2/24 18:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa budov SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/2/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281381101		924002278		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 814 044-4 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Skalná				Skalná																1010532		885756								Cheb - Luby u Chebu				9.6		5/2/24 17:21		5/2/24 17:21		5/2/24 17:21						5/3/24 15:28		5/24/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( NPP Děčín)		False		False						0		0		0		9								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/2/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Nakolejování s NPP, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281382101		924002279		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce výměny		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor														Tábor - Výhybka č.12, km 81,070 na manipulační koleje 9. a 11.		1119799		734579		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				81.7		5/2/24 19:35		5/2/24 19:35		5/2/24 19:35		5/2/24 19:42		5/2/24 19:44		5/2/24 21:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Tábor, TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 100 l		2		120		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 19:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP TA jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		281383101		924002280		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hodkovice nad Mohelkou																				985471		686417		-43		Hodkovice nad Mohelkou (žst.)										5/2/24 21:44		5/2/24 21:44		5/2/24 21:44						5/2/24 22:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/2/24 21:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281384101		924002281		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C8 - Za odjezdu vlaku Os 9973 došlo k poškození TV a sběrače		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Řevnice																		L9710138		1060106		757807		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				22.9						5/3/24 0:28						5/3/24 4:24		10/31/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,.a.s.,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/3/24 1:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281385101		924002282		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod						Havířská		359								1108478		666020		0												5/3/24 4:13		5/3/24 4:13		5/3/24 4:13		5/3/24 4:23		5/3/24 4:26		5/3/24 5:12		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (Havlíčkův Brod), Policie ČR (Havlíčkův Brod)		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Havl.Brod		není		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/3/24 4:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281386101		924002283		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Humpolec																				1112872		683158		-45						Havlíčkův Brod - Humpolec				23.3						5/3/24 5:24						5/3/24 6:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/3/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281387101		924002284		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 386 033-5 s osobou		I. stupeň poplachu		Pardubice												False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061881		645070		-44				P4903								5/3/24 5:34		5/3/24 5:34		5/3/24 5:34						5/3/24 10:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, METRANS Rail, s.r.o. ,METRANS Rail, s.r.o. , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PCE), Policie ČR (kriminální policie), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/3/24 5:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281388101		924002285		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zavěšený v trakci		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Mělník																		072/376,850 žkm		1010052		735366		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				376.5		5/3/24 6:17		5/3/24 6:17		5/3/24 6:17						5/3/24 7:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/3/24 6:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281389101		924002286		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 34m -> Uhříněves, Praha (okr. Hlavní město Praha), 		1050727		731370														5/3/24 7:03		5/3/24 7:03		5/3/24 7:03						5/3/24 8:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/3/24 7:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281390101		924002287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1187460		732036						P1089								5/3/24 7:43		5/3/24 7:43		5/3/24 7:43						5/3/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správželeznic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/3/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz; Jiri.Hosna@hzscr.cz

		281391101		924002288		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení transformátoru 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Měnírna Koštov		978544		764974		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				2.4		5/3/24 7:56		5/3/24 7:56		5/3/24 7:56				5/3/24 8:44		5/3/24 9:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/3/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281392101		924002289		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka výhybek		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		330/138,200		1179806		540214		-44						Přerov - Břeclav				138.2		5/3/24 7:57		5/3/24 7:57		5/3/24 7:57						5/3/24 15:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/3/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281393101		924002290		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Slavkov																				1090498		501849		-42				P7825								5/3/24 8:01		5/3/24 8:01		5/3/24 8:01						5/3/24 12:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 3000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/3/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281394101		924002291		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přečerpávání  žel. cisterny 7837 082-8		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Litvínov																				984036		791720		-45				P10139								5/3/24 8:06		5/3/24 8:06		5/3/24 8:06						5/3/24 17:17		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo,a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci ČD Cargo)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/3/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281395101		924002292		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení stavební buňky		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Trnitá						Trnitá		395								1161958		597701		0												5/3/24 8:19		5/3/24 8:19		5/3/24 8:19						5/3/24 10:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/3/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281396101		924002293		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		270/85,900		1120823		545440		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				85.9		5/3/24 8:34		5/3/24 8:34		5/3/24 8:34						5/3/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/3/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281397101		924002294		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do cisterny na hubení plevele		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107517		666513		-45										0.4		5/3/24 9:37		5/3/24 9:37		5/3/24 9:37						5/3/24 10:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 2000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/3/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281398101		924002295		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Projetí návěstidla HDV 844 019-0		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kadaň																		L8440190		995419		819690		-45		Kadaň-Prunéřov (žst.)										5/3/24 9:49		5/3/24 9:49		5/3/24 9:49				5/3/24 11:16		5/3/24 13:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (strojved. ČD,a.s. OŘOD Západ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, strojved. ČD a.s. OŘOD Západ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/3/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281399101		924002296		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka železničního materiálu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 23m -> Mezitraťová 137/46, Hloubětín, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1042492		735723		-45												5/3/24 10:37		5/3/24 10:37		5/3/24 10:37						5/3/24 13:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/3/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281400101		924002297		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace osob HDV 914 049-2		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												True		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1097968		650189		-44				P5280								5/3/24 10:57		5/3/24 10:57		5/3/24 10:57						5/3/24 12:20		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.  ,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		25								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/3/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281401101		924002298		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav																1211760		582595				Břeclav										5/3/24 14:02		5/3/24 14:02		5/3/24 14:02						5/3/24 16:46		12/31/99 0:00		0						Sežev - Reko, a.s.,Sežev - Reko, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/3/24 14:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281402101		924002299		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do trati		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Cejle																				1132669		676901		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				79.2		5/3/24 14:14		5/3/24 14:14		5/3/24 14:14						5/3/24 16:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/3/24 14:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281403101		924002300		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																		Kolejiště žel. tratě.		988174		744720		-44				P3355								5/3/24 14:46		5/3/24 14:46		5/3/24 14:46				5/3/24 15:59		5/3/24 16:22		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/3/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281404101		924002301		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS ve vzduchotechnice transformátorovny		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Havířov				Město																1107227		461782								Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				19.2						5/3/24 15:32						5/3/24 17:31		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Havířov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE , OE Frydek-Místek)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		5/3/24 15:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281405101		924002302		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035026		711737		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.9						5/3/24 15:38						5/3/24 17:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/3/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281406101		924002303		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Kolejiště žel. tratě		991403		758547		-44						Lovosice - Česká Lípa				41		5/3/24 16:05		5/3/24 16:05		5/3/24 16:05				5/3/24 16:37		5/3/24 17:31		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/3/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281407101		924002304		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 9171  s osobou 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-148635/TČ-2024-0014SV						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		169		1052436		730091		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				169		5/4/24 1:24		5/4/24 1:24		5/4/24 1:24						5/4/24 3:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HS Chodov, 2x CAS 20), Policie ČR (317810)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 20 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/4/24 1:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281408101		924002305		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Únik neznámé látky z porouchaného HDV		I. stupeň poplachu		Třebíč												False		False		Vysočina		Třebíč		Koněšín				Koněšín														Trať 240, TÚ Vladislav - Studenec,  km 39,450		1153937		640217																		5/4/24 2:35						5/4/24 9:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														olej				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 110 kg		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/4/24 3:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281409101		924002306		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Tísňové volání z výtahu v příjezdové hale		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Výtah v příjezdové hale 		974551		688841		-43												5/4/24 6:36		5/4/24 6:36		5/4/24 6:36						5/4/24 6:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/4/24 6:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281410101		924002307		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		270/267,130		1099754		471698		-42										267.2		5/4/24 7:00		5/4/24 7:00		5/4/24 7:00						5/4/24 7:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/4/24 7:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281411101		924002308		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nezajištěné okno v prostorách žst. Ostrava hl. n.		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		323/0,200 		1099760		471562		-42										0.2		5/4/24 7:12		5/4/24 7:12		5/4/24 7:12						5/4/24 7:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/4/24 7:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281412101		924002309		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		zvěř, 026/2,000		1068590		617440		-44						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				2		5/4/24 7:40		5/4/24 7:40		5/4/24 7:40				5/4/24 8:31		5/4/24 9:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení Sruby,Myslivecké  sdružení Sruby, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/4/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281413101		924002310		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Holedeč				Veletice														T-124 v km: 94,6		1011367		799494				Veletice										5/4/24 8:10		5/4/24 8:10		5/4/24 8:10						5/4/24 9:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení Holedček,Myslivecké  sdružení Holedeček, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/4/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281414101		924002311		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring po požáru		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Praha-západ		Vrané nad Vltavou				Vrané nad Vltavou														49°56'19,218''N 14°23'1,181''E ( V Dolích 179, Vrané nad Vltavou - část Vrané na		1059037		747738		-45				P5721								5/4/24 11:49		5/4/24 11:49		5/4/24 11:49						5/4/24 12:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/4/24 12:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281415101		924002312		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy od parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Kladno				Praha-západ								False		False		Středočeský		Praha-západ		Klínec				Klínec																1063337		749819		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				25.8		5/4/24 12:01		5/4/24 12:01		5/4/24 12:01		5/4/24 12:50		5/4/24 13:10		5/4/24 14:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 200		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/4/24 12:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		303		topeniště technologických zařízení				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281417101		924002313		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 4210 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín		KRPB-97223/TČ-2024-060671						False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Moravský Písek				Moravský Písek						Sportovní		236						L80300282, 330/126,258, traťová kolej č. 2		1188781		548074		-44																5/4/24 13:00						5/4/24 17:08		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OOK Hodonín), Zdravotnická záchranná služba (Veselí nad Moravou), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18 - ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP PO Břeclav, OŘ Brno, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP OŘOD Východ, České dráhy a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.)		False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		5/4/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281418101		924002315		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Střecha lakovny		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Pražská		720						autolakovna, kouř ze střechy, jednopatrová budova, ukáže		992677		807133		-45												5/4/24 13:47		5/4/24 13:47		5/4/24 13:47		5/4/24 14:18		5/4/24 14:49		5/4/24 15:23		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		autoservisy a budovy pro údržbu a opravy vozidel (340)		kotelny, výměníky (62)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Chomutov, JSDH Jirkov, JSDH Spořice), Policie ČR		False		False																jako podlahové a střešní krytiny a izolace				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		4		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/4/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																						1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281419101		924002316		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín VII-Chrochvice														km 536,9000		967491		749332								Děčín - Kadaň-Prunéřov				536.9		5/4/24 15:05		5/4/24 15:05		5/4/24 15:05						5/4/24 16:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/4/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281420101		924002317		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Kameny položené na kolejnice		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Rantířov				Rantířov																1128262		674030								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				85.6		5/4/24 15:44		5/4/24 15:44		5/4/24 15:44						5/4/24 17:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/4/24 15:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281421101		924002318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/267,2		1099737		471672		-42										267.2		5/4/24 16:11		5/4/24 16:11		5/4/24 16:11						5/4/24 16:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/4/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281422101		924002319		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Malá Hraštice				Malá Hraštice																1072125		757881														5/4/24 16:13		5/4/24 16:13		5/4/24 16:13		5/4/24 17:02		5/4/24 17:03		5/4/24 19:04		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZSp Správa železnic ), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1200		4		500		150		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/4/24 16:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281423101		924002320		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 103056 s osobou		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT-122257/TČ-2024-070471						False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jistebník																		271/253,9		1110046		480504		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				253		5/4/24 17:27		5/4/24 17:27		5/4/24 17:27						5/4/24 20:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Studénka), HZS ČR a jednotky PO (HZS Bílovec, HZS ), Policie ČR (OO Studénka), Policie ČR (kriminální policie Nový Jičín), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Studénka), Zdravotnická záchranná služba (LZS Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava)		False		False						0		1		1		6								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/4/24 17:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281424101		924002321		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár bývalého drážního domku určeného k demolici		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Vsetín																		280/37,550, p.č. 3350		1155144		496296		-43		Vsetín (žst.)										5/4/24 18:16		5/4/24 18:16		5/4/24 18:16		5/4/24 18:33		5/4/24 19:11		5/4/24 21:51		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		10		3						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/4/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		281425101		924002322		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Opalování kabelů		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Adamov				Adamov						Hradní		41						trať 260, km173,400 km mezi Adamovem a Blanskem (kopec směr Vranov		1149197		593881		-44																5/4/24 23:23						5/5/24 1:43		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Blansko)		False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/4/24 23:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281426101		924002323		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku 16000 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Česká Lípa						KRPL-45655/TČ-2024-180181						False		False		Liberecký		Česká Lípa		Svor				Svor														ve vlaku nejspíš nějaké osoby, žena nejspíš bez známek živoat, 61,5km, trať 9, km 84		968032		720845		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				61						5/5/24 5:39						5/5/24 9:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Jablonné v Podještědí, SDH Nový Bor), Policie ČR (OO Nový Bor,SKPV Česká Lípa), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Česká Lípa, Jablonné v Podještědí), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ OŘ Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ - O18)		False		False						1		0		0		0								False		False		vápno CaCO3 = 3 kg		3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/5/24 5:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281427101		924002324		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence - Požární asistence při termickém sváření kolejnic.		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Bohumilice				Bohumilice														198/29,3		1145855		801744								Strakonice - Volary				25.7		5/5/24 8:07		5/5/24 8:07		5/5/24 8:07						5/5/24 16:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Skanska)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/5/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP PT robert.vlcek@jck.izscr.cz

		281428101		924002325		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do MUV		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068788		820743		-46												5/5/24 14:49		5/5/24 14:49		5/5/24 14:49						5/5/24 15:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/5/24 14:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281429101		924002326		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací jednotky		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec																		žst. Žatec hlavní nádraží, ttrať č. 124 v km 102,700.		1006716		800260		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				102.6		5/5/24 15:50		5/5/24 15:50		5/5/24 15:50						5/5/24 17:48		12/31/99 0:00		0						fi. JARO s.r.o.,fi. JARO s.r.o.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/5/24 16:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281430101		924002327		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Praha-východ		Husinec				Řež														Nejbližší adresa: 47m -> 091/427,9 (okr. )100 m před zastávkou Řez od Libčic, 		1032155		745877								Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				428		5/5/24 16:11		5/5/24 16:11		5/5/24 16:11						5/5/24 18:18		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Velké Přílepy,Myslivecké  sdružení Velké Přílepy, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecký spolek- Velké Přílepy)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/5/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281431101		924002328		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 5														S955496280174		1166376		754629						P10310												5/5/24 16:44						5/5/24 17:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ s.o.)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/5/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		281432101		924002329		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach ucpaných propustků u P 5875		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																				1094049		687575		-45				P5875								5/5/24 18:24		5/5/24 18:24		5/5/24 18:24						5/5/24 20:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/5/24 19:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281433101		924002330		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047658		739528		-45										3.2		5/5/24 20:40		5/5/24 20:40		5/5/24 20:40		5/5/24 20:50		5/5/24 20:53		5/5/24 21:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		jiný pozemek (627)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 100 l		1		150		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		5/5/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		281434101		924002331		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sražená zvěř  jelen v 2 TK vlakem Os 2952		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		332.82		1101697		452647		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				332.8		5/5/24 21:13		5/5/24 21:13		5/5/24 21:13						5/5/24 23:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Karviná)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2,5 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/5/24 21:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281435101		924002332		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C6 - Odvoz zaměstnance O18 - Projeté návěstidlo HDV 193 964-4		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		L1939644		1059376		685290		-44				P3728								5/5/24 22:25		5/5/24 22:25		5/5/24 22:25						5/6/24 1:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				LOKORAIL, a.s.,LOKORAIL, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/5/24 23:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281436101		924002333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Omytí HDV 471 035-6 po srážce s jelenem		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		myčka DKV Bohumín 		1094624		464311		-42										276.2		5/5/24 23:46		5/5/24 23:46		5/5/24 23:46						5/6/24 1:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 250		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/6/24 0:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281437101		924002334		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						K topírně		1524						příjezd zřejmě Nad Vinným potokem, bod je AML volajícího		1046410		740523		-45												5/6/24 6:44		5/6/24 6:44		5/6/24 6:44		5/6/24 6:55		5/6/24 6:55		5/6/24 7:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 6 vel. Chalupníček), Policie ČR (PČR Praha sl. č. 329968)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/6/24 6:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		281438101		924002335		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Km: 276,681		1094372		463851		-42										276.7		5/6/24 7:31		5/6/24 7:31		5/6/24 7:31						5/6/24 8:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Bohumín,Honební společenstvo Bohumín, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honební společenstvo Bohumín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/6/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281439101		924002336		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí 		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Zaječí				Zaječí														žst. Zaječí		1195775		589272														5/6/24 7:33		5/6/24 7:33		5/6/24 7:33						5/6/24 16:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/6/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281440101		924002337		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 73 s osobou jednající v sebevražedném úmyslu a jejímu usmrcení		I. stupeň poplachu		Kolín						KRPS-120604/TČ-2024-010471.						False		False		Středočeský kraj		Kolín		Klučov																		Nejbližší adresa: 36m -> 011/374,4 (okr. )50°5'12,820''N 14°53'54,226''E, 		1047624		708964		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				0						5/6/24 7:44						5/6/24 10:43		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (339761)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 20 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/6/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Za jízdy vlaku Ex 73 po 1. traťové koleji došlo v km 374,207 ke střetnutí s osobou jednající v sebevražedném úmyslu a jejímu usmrcení.

		281441101		924002338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Velké Březno																		Kolejiště žel. tratě.		976699		752919		-44						Ústí nad Labem - Děčín				440.1		5/6/24 7:57		5/6/24 7:57		5/6/24 7:57				5/6/24 10:55		5/6/24 11:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (zástupce mysliveckého spolku)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/6/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281442101		924002339		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při termickém svařování		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Sudslavice								17								1146252		802725				Bohumilice v Čechách										5/6/24 7:58		5/6/24 7:58		5/6/24 7:58						5/6/24 17:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Skanska a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/6/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána robert.vlcek@jck.izscr.cz; JHC.vi.velitel.stanice@hzscr.cz

		281443101		924002340		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Asistence při odstranění stožárů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962347		701475		-43		Hrádek nad Nisou (žst.)										5/6/24 8:03		5/6/24 8:03		5/6/24 8:03						5/6/24 12:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/6/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281444101		924002341		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		Oprava 2 ks osvětlovacích stožárů		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Třemešná																				1056625		517544		-42		Třemešná ve Slezsku (žst.)										5/6/24 8:05		5/6/24 8:05		5/6/24 8:05						5/6/24 14:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava,OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/6/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281445101		924002342		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		Dopravní kancelář		1121800		545195		-43		Olomouc hlavní nádraží (žst.)										5/6/24 8:12		5/6/24 8:12		5/6/24 8:12						5/6/24 11:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/6/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281446101		924002343		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring izolantů el. kabelů na trolejovém vedení dronem		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Libina																		290/28,900 - 21,895		1088653		557485		-43						Olomouc - Šumperk				28.9		5/6/24 8:20		5/6/24 8:20		5/6/24 8:20						5/6/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/6/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281447101		924002344		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 365 s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih		KRPP-67695/TČ-2024-030171						True		False		Plzeňský		Plzeň-jih		Holýšov				Dolní Kamenice														vlak 365 p 616 přejezd		1084371		845231								(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				143.9						5/6/24 8:34						5/6/24 12:28		1/25/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Länderbahn GmbH DLB (pro ČD, a.s.),OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Drony SIT Litice), Policie ČR (OOP Holýšov), Policie ČR (SKPV PČR Domažlice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS PK Stod)		False		False						1		0		66		66								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		5/6/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281448101		924002345		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Jakartovice																				1088735		512092		-42				P7853								5/6/24 8:55		5/6/24 8:55		5/6/24 8:55						5/6/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/6/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281449101		924002346		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		22B u haly		1022404		887276		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.3		5/6/24 9:09		5/6/24 9:09		5/6/24 9:09						5/6/24 10:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/6/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281452101		924002349		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																				1093519		688959		-45				P5871								5/6/24 9:32		5/6/24 9:32		5/6/24 9:32						5/6/24 12:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/6/24 10:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281455101		924002352		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Mladecko																		P7845, P7846		1091262		510987		-42				P7846								5/6/24 10:09		5/6/24 10:09		5/6/24 10:09						5/6/24 12:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technikcý zásah = 3000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/6/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281456101		924002353		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zahoření stykače topení HDV 362 115-8		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069079		814822		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				95.8		5/6/24 10:31		5/6/24 10:31		5/6/24 10:31						5/6/24 12:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OOP Doubravka)		False		False																				False		False				6												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/6/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281457101		924002354		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osobního vlaku 5507 s dodávkou  na železničním přejezdu P 3182		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL-45965/PŘ-2024-181106						True		False		Liberecký		Semily		Turnov				Turnov														přejezd P3182 ( Přejezd na trati Karlovice-Sedmihorky - Turnov/ul. Nad Perchtou/ (Přejezd na trati Karlovice-Sedmihorky - Turnov/ul. Nad Perchtou/)  Vlak narazil do auta, odrazil ho několik desítek metrů daleko, neví kolik bylo uvnitř lidí.		994936		684589		-44				P3182												5/6/24 10:52						5/6/24 15:12		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel SŽ)		False		False						0		0		15		15								False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/6/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281458101		924002355		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S692393,V495494001482, 000/182,700		1139785		534429		-43										182.7		5/6/24 11:15		5/6/24 11:15		5/6/24 11:15						5/6/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 4500		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/6/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281459101		924002356		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																				1048670		687826		-44		Velký Osek (žst.)														5/6/24 12:29						5/6/24 14:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/6/24 12:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281460101		924002357		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Kovčín																				1108983		811038		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				304		5/6/24 13:29		5/6/24 13:29		5/6/24 13:29				5/6/24 14:23		5/6/24 15:50		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Myslivecké sdružení  Bělčice,Myslivecké sdružení  Bělčice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/6/24 14:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281461101		924002358		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb										Karlova								Dukelská 826/26, Cheb - část Cheb (50°4'31,785''N 12°22'37,385''E) (50°4'31,785''N 12°22'37,385''E)		1022403		887650		-46												5/6/24 14:12		5/6/24 14:12		5/6/24 14:12						5/6/24 14:51		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False		Absodan plus IIIR = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/6/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281462101		924002359		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z porouchaného vlaku Os 4212		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Nedakonice																		L3621653, 330/131.800		1184599		544428		-44						Přerov - Břeclav				131.8		5/6/24 14:15		5/6/24 14:15		5/6/24 14:15						5/6/24 16:36		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		25								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/6/24 14:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281464101		924002361		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Muž zaklíněný v kolejišti		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Bechyně				Bechyně																1130333		750683				Bechyně										5/6/24 15:32		5/6/24 15:32		5/6/24 15:32						5/6/24 16:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/6/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@jck.izscr.cz

		281465101		924002362		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 238m -> Boleslavská třída 1284/65, Nymburk (okr. Nymburk), 		1036785		697294		-44												5/6/24 15:38		5/6/24 15:38		5/6/24 15:38						5/6/24 16:27		12/31/99 0:00		0						NYMWAG CS, a.s.,NYMWAG CS, a.s.		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/6/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281466101		924002363		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Vyplavení rybníku nad panelovým domem		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 36m -> 190/217,0 (okr. ), 		1162731		755112		-46						České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				0		5/6/24 15:53		5/6/24 15:53		5/6/24 15:53						5/6/24 16:52		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromé vlastnictví,Soukromé osoby		komunikace v obci, podniku (580)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/6/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz; Jiri.Hosna@hzscr.cz

		281467101		924002364		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zaplaveného dvora		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 40m -> Nemanická 436/7, České Budějovice 3, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1163120		755025		-46												5/6/24 16:53		5/6/24 16:53		5/6/24 16:53						5/6/24 18:52		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromé vlastnictví,Soukromé vlastnictví		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/6/24 16:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz; Jiri.Hosna@hzscr.cz

		281468101		924002365		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Hlášen kouř v domě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Májová		755								1022340		888142		-46												5/6/24 18:26		5/6/24 18:26		5/6/24 18:26						5/6/24 19:37		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/6/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281469101		924002366		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pátráníé po pohřešované osobě 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 41m -> 090/437,2 (okr. ), 		1025311		748055		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				0		5/6/24 18:52		5/6/24 18:52		5/6/24 18:52						5/6/24 20:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/6/24 18:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281470101		924002367		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 814 182-2 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Zruč nad Sázavou																		31.9		1086539		696877		-45						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				31.9		5/6/24 20:20		5/6/24 20:20		5/6/24 20:20						5/6/24 23:15		12/31/99 0:00		0						 ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/6/24 21:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281471101		924002368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev do profilu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský		Nymburk		Lysá nad Labem				Dvorce																1034361		713759								Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				340		5/6/24 23:32		5/6/24 23:32		5/6/24 23:32						5/7/24 0:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/6/24 23:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		281472101		924002369		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 843 017-5 do stromu		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Ledce																		L8430175 026/32,881		1042327		624444		-43						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				33		5/7/24 5:19		5/7/24 5:19		5/7/24 5:19				5/7/24 6:42		5/7/24 22:00		1/20/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed  , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Náchod), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic GŘ 018)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/7/24 5:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281473101		924002370		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Na Slunečné		1915						civilní osoba		1081182		600736		-43												5/7/24 6:46		5/7/24 6:46		5/7/24 6:46				5/7/24 7:02		5/7/24 7:19		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/7/24 6:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281474101		924002371		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										5/7/24 7:38		5/7/24 7:38		5/7/24 7:38						5/7/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Frýdlant)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/7/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281475101		924002372		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022501		887284		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.2		5/7/24 7:57		5/7/24 7:57		5/7/24 7:57						5/7/24 10:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/7/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281476101		924002373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců SŽ.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		dopravní kancelář		1121800		545195		-43		Olomouc hlavní nádraží (žst.)														5/7/24 8:04						5/7/24 10:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/7/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281477101		924002374		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka 2 ks kolejnic		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nemotice																		Trať 340, km 47,750		1171469		562163		-44		Nemotice (žst.)										5/7/24 8:06		5/7/24 8:06		5/7/24 8:06						5/7/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nemotice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/7/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281479101		924002376		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komínového tělesa pražírny kávy		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Nákladní		431						hoří uvnitř komína - kavárna DOK		974796		688762		-43												5/7/24 8:30		5/7/24 8:31		5/7/24 8:31		5/7/24 9:12		5/7/24 9:23		5/7/24 10:09		5/29/00 0:00		3000		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,Nordbeans, s.r.o.		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Liberec), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.)		False		False						0		0		0		50				ostatní potravinářské zboží				False		False				2		0		10		0						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/7/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		True		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		329		jiné /například krby, grily/				52		nesprávná údržba - není prováděná, závady jsou odstraňovány

		281480101		924002377		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka výhybek		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		S221, V835439591313, 330/138,300		1179964		540352		-44		Staré Město u Uherského Hradiště (žst.)										5/7/24 8:36		5/7/24 8:36		5/7/24 8:36						5/7/24 14:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/7/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281481101		924002378		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Řízení provozu při opravě PZZ		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1161058		754633						P6095								5/7/24 8:38		5/7/24 8:38		5/7/24 8:38						5/7/24 10:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT  CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/7/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: josefsmolik@jck.izscr.cz

		281482101		924002379		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odstranění  stožárů osvětlení žst 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962347		701475		-43		Hrádek nad Nisou (žst.)										5/7/24 9:08		5/7/24 9:08		5/7/24 9:08						5/7/24 16:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ SEE Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/7/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281483101		924002380		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz pražců		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Kovářská				Kovářská		Kovářská				Nádražní		307						Trať 137 v km 25,800		990937		835051				Kovářská										5/7/24 9:12		5/7/24 9:12		5/7/24 9:12						5/7/24 11:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/7/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281484101		924002381		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do průjezdném profilu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041733		747364		-45										7		5/7/24 9:38		5/7/24 9:38		5/7/24 9:38						5/7/24 11:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/7/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		281485101		924002382		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb																1023609		887761														5/7/24 9:58		5/7/24 9:58		5/7/24 9:58						5/7/24 11:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/7/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		281486101		924002383		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku 4433 do stromu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Ivančice																		Trať 244, km 126,200		1172605		616998		-45						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				126.2		5/7/24 11:32		5/7/24 11:32		5/7/24 11:32						5/7/24 14:27		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Moravské Bránice, PO ČD)		False		False						0		0		13		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/7/24 11:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281487101		924002384		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex505 s osobou		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice		KRPE-42285/TČ 2024-170671						False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061735		646076		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				303						5/7/24 12:42						5/7/24 16:04		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Ciivilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Pardubice), Policie ČR (DO Pardubice), Zdravotnická záchranná služba (Pardubice)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/7/24 13:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281489101		924002385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejení železničního vozu 31543538 050-8		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		V315435380508, výhybka č. 246, 000/182,316		1140309		534612		-43										182.1		5/7/24 13:57		5/7/24 13:57		5/7/24 13:57						5/7/24 17:57		3/1/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČDC), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí posunu, ČDC), Podnikající právnické a fyzické osoby (posunovač, ČDC), Podnikající právnické a fyzické osoby (signalista-brzdař St3 ŽST Přerov, obvod přednádraží, zaměstnanec Správy železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPS, Správa železnic OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i. Správa železnic, státní organizace, GŘ O18,  ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (návěstní technik, Správa železnic, OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPI, Správa železnic OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí, ČDC, OPŘ Východ, PP Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/7/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281490101		924002386		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlá bříza v záchytné síti nad tratí		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský		Kutná Hora		Chabeřice				Holšice																1084764		704188														5/7/24 13:59		5/7/24 13:59		5/7/24 13:59						5/7/24 19:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/7/24 15:01		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281491101		924002387		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do měřícího vozu č. 99 54 9 362 003-4		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6														S995493620034		1166311		754783				České Budějovice														5/7/24 14:49						5/7/24 15:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (obsluha vlaku )		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/7/24 15:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@jck.izscr.cz

		281492101		924002388		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Bělá nad Radbuzou																				1079827		871973		-46		Bělá nad Radbuzou (žst.)										5/7/24 17:40		5/7/24 17:40		5/7/24 17:40						5/7/24 20:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/7/24 18:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281493101		924002389		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Invalidní občan zavřený na WC na žel. stanici		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Podivín																		na žel. stanici		1203478		585040		-44												5/7/24 18:24		5/7/24 18:24		5/7/24 18:24						5/7/24 18:38		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		5/7/24 18:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281494101		924002390		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 62m -> Cheb 2573, Cheb (okr. Cheb)ulice Podhradská, 		1023411		887289		-46												5/7/24 21:00		5/7/24 21:00		5/7/24 21:00		5/7/24 21:11		5/7/24 21:13		5/7/24 21:39		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (Cheb)		False		False																nezjištěno				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		5/7/24 21:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281495101		924002391		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C3 - Najetí vlaku Sv 11070 do  stromu 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																		L8104499		1092587		690528		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				28.2		5/8/24 2:57		5/8/24 2:57		5/8/24 2:57						5/8/24 7:00		1/10/00 12:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Lesy ČR,Lesy ČR, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA  		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.,PO Jihlava,ST Jihlava)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/8/24 3:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Příčinou MU byla Překážka v průjezdném průřezu – strom v pojížděné koleji.Odpovědnost za vznik MU mají Lesy České republiky, s. p.   Správce pozemku nezamezil pádu stromu do průjezdného průřezu pojížděné koleje a následné  újmě na vlastnictví jiného.		1

		281496101		924002392		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				992196		680893		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				118.7		5/8/24 6:00		5/8/24 6:00		5/8/24 6:00						5/9/24 7:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Vesecko)		False		False																				False		False		vápno CaCO3 = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/8/24 6:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281497101		924002393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy nad železniční tratí		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Kožlí				Sechov																1092587		690528								Čerčany - Světlá nad Sázavou				28.2						5/8/24 8:00						5/8/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/8/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														15

		281498101		924002394		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola závěsného kabelu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Sedlnice																		Sedlnice - Mošnov 		1118015		485988		-42		Sedlnice (z.)										5/8/24 8:15		5/8/24 8:15		5/8/24 8:15						5/8/24 12:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/8/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281499101		924002395		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Chomutov HL nádraží		991974		809011		-45										64.7		5/8/24 11:41		5/8/24 11:41		5/8/24 11:41						5/8/24 13:11		12/31/99 0:00		0						JARO Česká Skalice,JARO, s.r.o.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/8/24 11:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281500101		924002396		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Sp101386 do stromu		I. stupeň poplachu		Náchod												False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Červený Kostelec																				1019044		619872		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				22.9		5/8/24 13:57		5/8/24 13:57		5/8/24 13:57						5/8/24 21:03		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Velké Poříčí, SDH Červený Kostelec), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Trutnov, NPP Náchod, O 18)		False		False						0		0		0		5								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/8/24 14:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281501101		924002397		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba uzavřená na WC		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Podivín																		Trať 252 km 94,200, žst Podivín		1202201		584479		-44		Podivín (žst.)										5/8/24 17:35		5/8/24 17:35		5/8/24 17:35						5/8/24 19:34		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Cvilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (HS Břeclav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/8/24 18:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281502101		924002398		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Aš				Aš														148/27,7  972444800 Houdková výpravčí		1005654		897969								Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				27.8		5/8/24 17:57		5/8/24 17:57		5/8/24 17:57						5/8/24 19:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/8/24 18:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281503101		924002399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Vilémovice																				1095646		685247		-45				P5882								5/8/24 18:01		5/8/24 18:01		5/8/24 18:01						5/8/24 19:34		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Pavlov,Myslivecký spolek Pavlov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Pavlov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/8/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281504101		924002400		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach, smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										5/8/24 22:52		5/8/24 22:52		5/8/24 22:52						5/8/24 23:31		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/8/24 22:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281505101		924002401		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Tísňové volání z výtahu na nástupišti č.3		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										5/8/24 23:59		5/8/24 23:59		5/8/24 23:59						5/9/24 0:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		nezjištěno (0)				False		False						0		0		2		2								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/9/24 0:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281506101		924002402		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				971215		692025		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				5.1		5/9/24 5:51		5/9/24 5:51		5/9/24 5:51						5/9/24 7:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/9/24 6:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281507101		924002403		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 29m -> 122/12,5 (okr. ), 		1045031		749450		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				0		5/9/24 6:04		5/9/24 6:04		5/9/24 6:04		5/9/24 6:44		5/9/24 6:49		5/9/24 6:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Smíchov), Policie ČR (PČR Zličín sl. č. 342944)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/9/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281508101		924002404		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		S495494002019, 271/212,100		1127965		511910		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				212.1		5/9/24 7:25		5/9/24 7:25		5/9/24 7:25						5/9/24 9:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hranice na Moravě)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/9/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281509101		924002405		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Řízlá výhybka vlakem Os 4708		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Telnice				Telnice																1171282		590373														5/9/24 7:34		5/9/24 7:34		5/9/24 7:34						5/9/24 9:59		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/9/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281510101		924002406		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Zaječí				Zaječí																1195883		589167				Zaječí										5/9/24 7:35		5/9/24 7:35		5/9/24 7:35						5/9/24 14:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/9/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281511101		924002407		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Žst. Chomutov		992170		809217		-45										2		5/9/24 7:48		5/9/24 7:48		5/9/24 7:48				5/9/24 10:25		5/9/24 12:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/9/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281512101		924002408		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence při odstraňování vlakové spoupravy po vykolejení		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Klínec																				1064180		750577		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				24.5		5/9/24 8:01		5/9/24 8:01		5/9/24 8:01						5/9/24 19:11		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 20 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 20 ks		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/9/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281513101		924002409		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		železniční násep		1023688		887905		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				150.2		5/9/24 8:06		5/9/24 8:06		5/9/24 8:06						5/9/24 11:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/9/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		281514101		924002410		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola zavěšeného kabelu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mošnov																		Sedlnice - Mošnov  km 2,4-2,6		1117367		484932		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				1.2		5/9/24 8:08		5/9/24 8:08		5/9/24 8:08						5/9/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/9/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281515101		924002411		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odstranění sloupů osvětlení v žst. Hrádek		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				962347		701475		-43		Hrádek nad Nisou (žst.)										5/9/24 8:11		5/9/24 8:11		5/9/24 8:11						5/9/24 11:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/9/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281516101		924002412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do stroje na hubení travního plevele v kolejišti		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068781		820745		-46												5/9/24 8:20		5/9/24 8:20		5/9/24 8:20						5/9/24 8:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/9/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281517101		924002413		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring izolantu el. kabelu pomocí dronu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Libina																		290/27,300 - 25,300		1089984		556836		-43						Olomouc - Šumperk				27.3		5/9/24 9:19		5/9/24 9:19		5/9/24 9:19						5/9/24 15:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/9/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281518101		924002414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Kachny v kolejišti žel.tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 126m -> Pětidomí 956/4, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)2. kolej od nástupiště, kachna s káčaty na kolejích, 		976522		762685		-44												5/9/24 9:29		5/9/24 9:29		5/9/24 9:29				5/9/24 9:50		5/9/24 9:58		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/9/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281519101		924002415		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Plnění postřikovací jednotky		Poplach nebyl vyhlášen		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		km 48,150		986288		794856		-45										3.9						5/9/24 9:29						5/9/24 11:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				fa. Jaro Česká Skalice,fa. Jaro Česká Skalice		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/9/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281520101		924002416		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring naplaveniny u žel. mostu přes řeku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Orlické Podhůří				Perná														mostní konstrukce + naplaveniny 010/264,300 		1069771		609867								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				264.3		5/9/24 9:42		5/9/24 9:42		5/9/24 9:42				5/9/24 11:09		5/9/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Povodí Labe,Povodí Labe, Správa železnic, státní organizace,Správa mostů a tunelů OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/9/24 10:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281521101		924002417		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070285		821761		-46												5/9/24 10:00		5/9/24 10:00		5/9/24 10:00				5/9/24 10:58		5/9/24 11:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/9/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281522101		924002418		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				956103		686114		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				188.7		5/9/24 10:27		5/9/24 10:27		5/9/24 10:27						5/9/24 12:11		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/9/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281523101		924002419		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE PŘI HLEDÁNÍ VÝBUŠNÉHO SYSTEMU		Technická pomoc		Nástražný výbušný systém		I. stupeň poplachu		Sokolov						KRPK-40964/ČJ-2024-190918						True		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Sokolov																		výpravní budova		1013383		866773		-46		Sokolov (žst.)										5/9/24 10:32		5/9/24 10:32		5/9/24 10:32						5/9/24 11:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR (PČR KvK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/9/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Terorismus, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281524101		924002420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		do		1025312		747492		-45												5/9/24 14:37		5/9/24 14:37		5/9/24 14:37						5/9/24 15:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/9/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281527101		924002422		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do stroje na hubení travního plevele v kolejišti		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																				1106643		835636		-46						Klatovy - Železná Ruda-Alžbětín				49.1		5/9/24 16:00		5/9/24 16:00		5/9/24 16:00						5/9/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/9/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281529101		924002424		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu ve starém vyřazeném  žel. vagonu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		V, DKV Cheb		1022927		887298		-46												5/9/24 19:04		5/9/24 19:04		5/9/24 19:04		5/9/24 19:10		5/9/24 19:17		5/9/24 19:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,DKV Cheb, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		vraky dopravních prostředků /opuštěné, odstavené/ (541), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 500 l		2		120		2		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/9/24 19:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				6		neřešeno

		281530101		924002425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zahřátí kola od zablokované brzdy žel. vozu č. 6634939-1		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		V5166349391, 3. kolej od staniční budovy, 000/183,500		1139094		534775		-43										183.5						5/9/24 19:21		5/9/24 19:28		5/9/24 19:59		5/9/24 20:22		12/31/99 0:00		0						Rail Cargo Carrier - Czech Republic s.r.o.,,Rail Cargo, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov), Policie ČR (OO Přerov), Podnikající právnické a fyzické osoby (staniční dozorce SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/9/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281531101		924002426		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom do profilu trati		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1034270		714045		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				340.3		5/9/24 20:02		5/9/24 20:02		5/9/24 20:02						5/10/24 0:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/9/24 20:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														3

		281532101		924002427		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár střechy v průmyslovém areálu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava				Odrava								68						u masny		1020791		879351		-46												5/9/24 20:39		5/9/24 20:39		5/9/24 20:39						5/9/24 21:20		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		Civilní osoba,Civilní osoba		ostatní budovy pro obchod a stravování (179)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/9/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281533101		924002428		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška komunikačních prostředků v 2. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068376		818837		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		5/9/24 23:00		5/9/24 23:00		5/9/24 23:00						5/10/24 0:10		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/9/24 23:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281534101		924002429		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Onemocnění, Úraz jiný		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník				Rybník								213						civilní osoba 		1082619		600330		-43												5/10/24 4:50		5/10/24 4:50		5/10/24 4:50				5/10/24 5:09		5/10/24 5:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/10/24 4:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281535101		924002430		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopená kotelna výpravní budovy do výše 1,2m		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Březnice																				1096720		783640		-46						(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				54.4		5/10/24 6:00		5/10/24 6:00		5/10/24 6:00				5/10/24 9:05		5/10/24 10:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/10/24 6:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281536101		924002431		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Řízení provozu na žel. přejezdu P 516		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Mirovice				Mirovice																1102307		779709						P516								5/10/24 6:48		5/10/24 6:48		5/10/24 6:48						5/10/24 11:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/10/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: petr.janovsky@jck.izscr.cz

		281537101		924002432		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		km 425,350		982268		759080		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				425.3		5/10/24 7:42		5/10/24 7:42		5/10/24 7:42						5/10/24 9:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/10/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281538101		924002433		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení jazyka		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolní Beřkovice																				1009957		737163		-44		Dolní Beřkovice (žst.)										5/10/24 7:49		5/10/24 7:49		5/10/24 7:49						5/10/24 12:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/10/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281540101		924002434		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		PV884, 271/211,800		1127952		512249		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				211.8		5/10/24 7:55		5/10/24 7:55		5/10/24 7:55						5/10/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hranice na Moravě)		False		False																				False		False		voda = 2000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/10/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281539101		924002435		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb skotu v blízkosti žel. tratě		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC 64455/př-2024-020716						False		False		Jihočeský		Strakonice		Vodňany				Vodňany II																1144258		775973		-46						Číčenice - Nové Údolí				5.8		5/10/24 7:54		5/10/24 7:54		5/10/24 7:54						5/10/24 10:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO - Vodňany)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/10/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: robert.matulka@jck.izscr.cz

		281541101		924002436		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár osobních aut /vraky/		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Drážďanská		518						mezi průmyslovou zonou a obytnou zonou		975827		758738		-44												5/10/24 8:14		5/10/24 8:14		5/10/24 8:14		5/10/24 8:22		5/10/24 9:00		5/10/24 9:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		vraky dopravních prostředků /opuštěné, odstavené/ (541)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 6000 l		1		0		20		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/10/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281542101		924002437		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení traf		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Depo maloměřice		1158774		594615		-44												5/10/24 8:31		5/10/24 8:31		5/10/24 8:31						5/10/24 11:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/10/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281543101		924002438		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vzedmutá vozovka, teče tam voda		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 43m -> Kulkova 947/36, Maloměřice, Brno-Maloměřice a Obřany (okr. Brno-město), 		1158610		594546		-44																5/10/24 9:16						5/10/24 10:30		12/31/99 0:00		0						Česká republika,Česká republika		komunikace v obci, podniku (580)				Policie ČR (OO Brno sever Příční, MP Brno ), Vodárenská pohotovostní služba (Brněnské vodovody a kanalizace)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/10/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281546101		924002441		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplňování vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,700		1139755		534426		-43										182.7		5/10/24 11:06		5/10/24 11:06		5/10/24 11:06						5/10/24 11:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/10/24 11:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281547101		924002442		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nový Kostel																				1007026		881921		-46		Nový Kostel (z.)										5/10/24 12:50		5/10/24 12:50		5/10/24 12:50						5/10/24 15:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace.,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (59)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/10/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281548101		924002443		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ÚKLID VOZOVKY		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního automobilu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		nákladní vozidlo		1087206		596715		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				0		5/10/24 13:08		5/10/24 13:08		5/10/24 13:08				5/10/24 15:32		5/10/24 15:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Stebal Spedition s.r.o.,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí), HZS ČR a jednotky PO (HZS Lanškroun)		False		False														nafta motorová (1202) 100 l				půda		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 4 ks		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/10/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281549101		924002444		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu 1 x 1m		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nová Ves																				1017458		746142		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				446		5/10/24 17:43		5/10/24 17:43		5/10/24 17:43		5/10/24 18:05		5/10/24 18:11		5/10/24 18:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		4		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/10/24 17:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		281550101		924002445		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněné stromy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Horní Lomany																1016469		888610		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				67.4		5/10/24 18:36		5/10/24 18:36		5/10/24 18:36						5/10/24 20:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/10/24 18:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														7

		281551101		924002447		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Doutnající ohniště po pálení větví 1x1m 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký		Semily		Jesenný				Bohuňovsko														Ohlašuje Strojvedoucí. Bohuňovsko směr horská kamenice u přejezdu, číslo neví		989308		670773		-43						Železný Brod - Tanvald				5.1		5/10/24 21:37		5/10/24 21:37		5/10/24 21:37		5/10/24 21:50		5/10/24 21:57		5/10/24 22:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/10/24 22:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281552101		924002448		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		Požár		Požár  odpadu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		681						podchod u hl. nádraží		1161189		597885		-44												5/11/24 2:02		5/11/24 2:02		5/11/24 2:02		5/11/24 2:50		5/11/24 4:30		5/11/24 6:15		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (PČR Brno )		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		150		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/11/24 2:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, VP na místě, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281553101		924002449		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 8101 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov		KRPC-64900-1/PŘ-2024-020206						False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Horní Planá				Horní Planá														L955458450025		1184943		791458		-47				P1641								5/11/24 7:06		5/11/24 7:06		5/11/24 7:06						5/11/24 10:57		5/14/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI-CK), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci GWTR, nehodová pohotovost,  SSZT, Správa tratí), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec GŘ SŽ O18)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/11/24 7:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CK pavel.talir@jck.izscr.cz

		281554101		924002450		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Letecké práce s dronem - monitoring izolantu el. kabelu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Nová Hradečná																		290/25,300-20,200, od přejezdu P4230 směr Troubelice		1091731		556745		-43				P4230								5/11/24 8:08		5/11/24 8:08		5/11/24 8:08						5/11/24 13:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/11/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281555101		924002451		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045420		725064		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				391.7		5/11/24 8:24		5/11/24 8:24		5/11/24 8:24						5/11/24 9:19		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/11/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														4

		281556101		924002452		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km č.139,320 - výpravní budova		1165284		598692		-44		Brno jih (žst.)														5/11/24 8:29						5/11/24 9:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/11/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281557101		924002453		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Tísňové volání z výtahu na nástupišti č.3		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										5/11/24 9:39		5/11/24 9:39		5/11/24 9:39						5/11/24 10:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/11/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281558101		924002454		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 842 002-8 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-101986-2/PŘ-2024-060306						False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Ivančice				Ivančice														Trať č. 244, km č. 4,650  před zastávkou Ivančice Město, ul. Pod Rénou		1169521		615435						P3951								5/11/24 9:45		5/11/24 9:45		5/11/24 9:45						5/11/24 13:40		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OŘOD Východ , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Ivančice, Rosice), Policie ČR (OO PČR Ivančice , PČR DI Brno - venkov), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost SŽ, Nehodová pohotovost ČD)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/11/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281559101		924002455		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Černý kouř směrem k trati - planý poplach		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Hostivice																		Nejbližší adresa: 27m -> Novotného 172, Hostivice (okr. Praha-západ)vidí to z ulice b.němcové, 		1041332		755370		-45												5/11/24 9:51		5/11/24 9:51		5/11/24 9:51						5/11/24 10:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281560101		924002456		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155228		750292				Chotýčany										5/11/24 10:12		5/11/24 10:12		5/11/24 10:12						5/11/24 12:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (veterinární lékař)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/11/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281561101		924002457		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik nafty z dodávkového vozidla na parkoviště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1040551		731624		-45						Praha - Turnov				14		5/11/24 11:47		5/11/24 11:47		5/11/24 11:47						5/11/24 12:57		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA, Runja Agri, s.r.o.,Runja Agri, s.r.o.		parkoviště a odstavné plochy (583), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Obecní policie (MěP Satalice os. č. 2861)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 20 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Vapex HVAP 100 = 10 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/11/24 12:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		281562101		924002458		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY DO PAR.LOKOMOTIVY		Technologická pomoc		Dohled na doplnění vody u hydrantu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047556		739631		-45										2.1		5/11/24 13:22		5/11/24 13:22		5/11/24 13:22						5/11/24 14:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,CHV Lužná u Rakovníka		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/11/24 13:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281563101		924002459		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár koše, 3.nástupiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Východní Předměstí						Nádražní		102								1070270		821711		-46												5/11/24 13:51		5/11/24 13:51		5/11/24 13:51		5/11/24 13:58		5/11/24 14:03		5/11/24 14:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/11/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		281580101		924002460		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla L103 HDV 193 690-5		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		km 137,311		1179964		540352		-44		Staré Město u Uherského Hradiště (žst.)										5/11/24 17:33		5/11/24 17:33		5/11/24 17:33						5/11/24 21:36		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/11/24 18:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281581101		924002461		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár obložení domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Kmochova		3153								974869		759611		-44												5/11/24 18:13		5/11/24 18:13		5/11/24 18:13		5/11/24 18:20		5/11/24 18:25		5/11/24 18:57		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/11/24 18:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281582101		924002462		750 - Převzatá garantem za SSU		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár trafostanice		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Otrokovice				Otrokovice														330/155,400		1166297		531193								Přerov - Břeclav				155.4		5/11/24 18:25		5/11/24 18:25		5/11/24 18:25		5/11/24 19:35		5/11/24 20:45		5/11/24 21:56		5/14/01 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Policie ČR (OO Otrokovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SEE)		False		False																jiné				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks, voda = 400		5		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/11/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		100		transformátory VN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		281583101		924002463		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bílo šedý kouř  v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> 232/10,2 (okr. ), 		1041722		733544		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				0		5/11/24 20:02		5/11/24 20:02		5/11/24 20:02						5/11/24 21:07		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		5/11/24 20:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281600101		924002464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře vlakem Sv 29342		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Bohumín				Vrbice														1 TK		1097367		468197								(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				271.4		5/11/24 21:30		5/11/24 21:30		5/11/24 21:30						5/11/24 23:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Honebního společenstvo Heřmanice,Honebního společenstvo Heřmanice, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honební společenstvo Heřmanice)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/11/24 21:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281601101		924002465		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního automobilu 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hejnice																		Nejbližší adresa: 2km -> Bílý Potok 43, Bílý Potok (okr. Liberec)Dvě opilé osoby které měly dopravní nehodu se na místě hádají a jsou agresivní. Dle PČR auto mimo komunikaci, opřené o strom., 		965760		672534		-43												5/12/24 4:47		5/12/24 4:47		5/12/24 4:47						5/12/24 22:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HS Raspenava), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/12/24 5:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281602101		924002466		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kůlny		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice				Trmice						Tyršova		304						asi dřevo, trámy, kopa, jde to přes plot, 10 m k domu		977657		763902		-44												5/12/24 5:45		5/12/24 5:45		5/12/24 5:45		5/12/24 6:45		5/12/24 6:50		5/12/24 6:52		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		jiné (239)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako podlahové a střešní krytiny				False		False		hasební voda = 8000 l		1		120		25		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/12/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281603101		924002467		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Napajedla																		330/148,500		1171423		533566		-43						Přerov - Břeclav				149		5/12/24 8:25		5/12/24 8:25		5/12/24 8:25						5/12/24 9:44		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/12/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281604101		924002468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy po průjezdu parní lokomitivy pruh cca 15m		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Rakovník		Rakovník				Rakovník II														půjdou na přejezd P247 a ukážou hasičům místo		1033254		790835		-45				P247								5/12/24 11:01		5/12/24 11:01		5/12/24 11:02						5/12/24 13:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		10		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/12/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		jiskra		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281605101		924002469		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976948		689412		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				157.5		5/12/24 11:24		5/12/24 11:24		5/12/24 11:24		5/12/24 11:32		5/12/24 11:33		5/12/24 22:08		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/12/24 11:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		281606101		924002470		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Traktor v kolejišti železniční tratě		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín		KRPU 86806/č.j.-2024-040264						False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín				Děčín XV-Prostřední Žleb						V Dolině		45								961314		745505		-44																5/12/24 12:18				5/12/24 13:51		5/12/24 15:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR ( KRPU 86806/č.j.-2024-040264, Řidič traktoru Tovara Milan nar. 31.3.01978.)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/12/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281607101		924002471		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																		Nejbližší adresa: 36m -> 086/114,2 (okr. )uvnitř se ozývá funění a na volání nikdo nereaguje, 		971125		709301		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				0		5/12/24 12:58		5/12/24 12:58		5/12/24 12:58						5/12/24 22:10		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/12/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281608101		924002472		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Nepojízdná souprava - evakuace osob cca 18, bez zranění		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								True		False		Ústecký		Chomutov		Kovářská				Kovářská																990563		835643								Chomutov - Cranzahl				26.5		5/12/24 13:13		5/12/24 13:13		5/12/24 13:13						5/12/24 15:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		18								False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/12/24 14:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281609101		924002473		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku - určen k demolici		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976134		689190		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				158.4		5/12/24 13:55		5/12/24 13:55		5/12/24 13:55		5/12/24 14:10		5/12/24 14:32		5/12/24 15:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		9		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/12/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281610101		924002474		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Nakolejování HDV 362 122-4 v depu jednou osou mimo kolej (bez zranění)		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor																		L3621224		1120065		734335		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				69		5/12/24 14:07		5/12/24 14:07		5/12/24 14:07						5/12/24 17:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, ČD, a.s. ,OCP Západ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/12/24 14:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		281611101		924002475		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění postřikovače na hubení travního plevele		I. stupeň poplachu		Plzeň												False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Na Sklárně		1		DKV Plzeň				OCÚ Západ		1069401		820703		0												5/12/24 16:59		5/12/24 16:59		5/12/24 16:59						5/12/24 22:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 9000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/12/24 17:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281612101		924002476		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 530 019-9  s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-						True		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Tišnov				Tišnov														Trať č. 251/28,600		1143401		609114														5/12/24 17:07		5/12/24 17:07		5/12/24 17:07						5/12/24 21:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, IDS Jmk,ČD, a.s., Správa železnic státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), ostatní a nezatříděné (990), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Tišnov), Policie ČR (Policie Tišnov, SKPV Brno), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Tišnov)		False		False						1		0		0		40								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/12/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281614101		924002477		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS hlásí požár		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka																		Na Měnírně 218, Červenka (okr. Olomouc), 		1105278		558253		-43																5/12/24 17:28				5/12/24 18:14		5/12/24 19:27		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektropohotovost SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/12/24 17:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281613101		924002478		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati po projetí parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Rakovník		Lužná				Lužná														(P244,"Lužná u Rakovníka - RKZ Rakovník",1.10300000,22915,1,"Na Lužnou",Lužná,Lužná,CZ020C,"železniční přejezd") u železničního přejezdu P 244		1030447		788962		-45				P244								5/12/24 17:23		5/12/24 17:23		5/12/24 17:24						5/12/24 19:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		150		50		5						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/12/24 17:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		jiskra		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281615101		924002479		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Očištění HDV 151 008-0 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		320/276,400		1094461		464098		-42										276.4		5/12/24 18:17		5/12/24 18:17		5/12/24 18:18						5/12/24 19:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 2250		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/12/24 18:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281617101		924002480		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví u drážního tělesa.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Zabrušany																		Drážní těleso		979843		780603		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				28.6		5/12/24 21:42		5/12/24 21:42		5/12/24 21:42		5/12/24 21:57		5/12/24 22:22		5/12/24 22:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		3		200		25		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/12/24 21:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		281618101		924002481		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Vojtanov																		traťová kolej		1013200		889324		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				12.5		5/12/24 22:51		5/12/24 22:51		5/12/24 22:51						5/13/24 0:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/12/24 23:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281620101		924002482		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Velký Valtinov																				974272		711757		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				110		5/13/24 5:08		5/13/24 5:08		5/13/24 5:08						5/13/24 6:44		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/13/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281640101		924002483		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových prvků		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský kraj		Písek		Písek																				1127676		774632		-46				P484								5/13/24 6:50		5/13/24 6:50		5/13/24 6:50						5/13/24 9:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Písek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/13/24 7:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														petr.janovsky@jck.izscr.cz

		281641101		924002484		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Veřovice																		328/78,366		1133705		484243		-42				P7508								5/13/24 7:06		5/13/24 7:06		5/13/24 7:06						5/13/24 9:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda pro technický zýsah = 4000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/13/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281642101		924002485		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										5/13/24 7:11		5/13/24 7:11		5/13/24 7:11						5/13/24 8:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/13/24 7:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281643101		924002486		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlušovice																		290/107,000		1116328		544426		-43						Olomouc - Šumperk				107		5/13/24 7:20		5/13/24 7:20		5/13/24 7:20						5/13/24 10:00		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (člen honební společnosti Bohuňovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/13/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281644101		924002487		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C4. Za jízdy vlaku Os 2427 došlo ke střetu s nákladním automobilem		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora		KRPS-126287-1/PŘ-2024-010506						False		False		Středočeský		Kutná Hora		Kutná Hora				Poličany														L8140808		1068792		685523						P5968								5/13/24 7:26		5/13/24 7:26		5/13/24 7:26						5/13/24 11:31		5/3/00 14:24		0						Civilní osoba, ČD,  a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace.,OŘ PHA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kutná Hora), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		6								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		5/13/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281645101		924002488		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Ostrov				Mořičov																1005322		839488														5/13/24 7:31		5/13/24 7:31		5/13/24 7:31						5/13/24 12:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/13/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														12 + 10m2 nálet

		281646101		924002489		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Jistebnice																		žst. Božejovice + žst. Vimperk		1114225		747403		-46						Tábor - Ražice ( - Strakonice)				16.9		5/13/24 7:38		5/13/24 7:38		5/13/24 7:38						5/13/24 16:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (obsluha bagru)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/13/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281647101		924002490		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě osvětlení		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Roudnice nad Labem																				1004114		748773		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				476.7						5/13/24 7:49						5/13/24 11:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/13/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281648101		924002491		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kunratice																				955222		687653		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				190.6		5/13/24 7:50		5/13/24 7:50		5/13/24 7:50						5/13/24 9:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Kunratice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/13/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281649101		924002492		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Žďár nad Orlicí																		stromy, 020/20,200		1054241		625559		-44		Žďár nad Orlicí (z.)														5/13/24 7:58				5/13/24 9:37		5/13/24 11:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/13/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281650101		924002493		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců SŽ.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		Zasedací místnost žst. Olomouc hl. n.		1121800		545195		-43		Olomouc hlavní nádraží (žst.)										5/13/24 8:01		5/13/24 8:01		5/13/24 8:01						5/13/24 10:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/13/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281651101		924002494		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osobní automobil v kolejišti		I. stupeň poplachu		Kolín						KRPS-26754/PŘ-2024-010406						False		False		Středočeský kraj		Kolín		Rostoklaty																		Nejbližší adresa: 38m -> 011/381,6 (okr. ), 		1047654		715755		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				0						5/13/24 7:57						5/13/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Český Brod, Říčany, SŽ Praha), Policie ČR (336707)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/13/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281652101		924002495		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka výhybek		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Kunovice																		S22101,V835439591313,835439591321, 303/48,600		1142415		507869		-43		Kunovice-Loučka (žst.)										5/13/24 8:05		5/13/24 8:05		5/13/24 8:05						5/13/24 14:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Holešov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/13/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281653101		924002496		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Chvatěruby																				1023977		746412		-45						Neratovice - Kralupy nad Vltavou				4		5/13/24 8:14		5/13/24 8:14		5/13/24 8:14						5/13/24 9:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/13/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281654101		924002497		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Pálení  komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Obřany						Kmochova		139						Zahrádkářská kolonie		1157177		594569		-44												5/13/24 8:18		5/13/24 8:18		5/13/24 8:18		5/13/24 8:23		5/13/24 8:27		5/13/24 9:28		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		4		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/13/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281655101		924002498		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594						Trať 130 v km 65,200		991939		809012				Chomutov										5/13/24 9:13		5/13/24 9:13		5/13/24 9:13						5/13/24 10:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				f.a. JARO Česká Skalice,f.a. JARO Česká Skalice		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/13/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281660101		924002499		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kolejové brusky		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		km 406,800		991326		754952		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				406.8						5/13/24 10:15						5/13/24 12:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, VHC Trade, s.r.o.,VHC Trade, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/13/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281661101		924002500		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		U nocležen.		1057421		687202		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				298.1		5/13/24 10:43		5/13/24 10:43		5/13/24 10:43						5/13/24 12:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (TO Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/13/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281662101		924002501		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Želenice				Želenice														T- 130 v km: 41,05		987812		785100				Želenice nad Bílinou										5/13/24 10:51		5/13/24 10:51		5/13/24 10:51						5/13/24 12:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký sdružení,Myslivecký sdružení, Správa železnic státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/13/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281663101		924002502		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení jazyka výhybky		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Holubice																		Trať 300, km 28,700		1164036		582543		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				28.7		5/13/24 11:16		5/13/24 11:16		5/13/24 11:16						5/13/24 13:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní oganizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/13/24 11:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281664101		924002503		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda NB6-střet vlaku  Pn 54628  s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav		KRPS – 126966/čj-2024-010813						False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Sojovice				Sojovice														L1300037		1033516		716430								Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				342.8		5/13/24 12:00		5/13/24 12:00		5/13/24 12:00						5/13/24 14:41		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Stará Boleslav + Mladá Boleslav), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		5/13/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Zbyněk Zikeš narozen 31.10. 1980 v Čelákovicích

		281665101		924002504		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Žena se zdravotními problémy - dušnost		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		3. nástupiště		974450		688857		-43												5/13/24 12:33		5/13/24 12:33		5/13/24 12:33						5/13/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Liberec)		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/13/24 12:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281666101		924002505		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřícího vozu		Poplach nebyl vyhlášen		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Most				Most														Trať 130 v km 46,500		988636		789969				Most										5/13/24 13:14		5/13/24 13:14		5/13/24 13:14						5/13/24 15:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/13/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281667101		924002506		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		S495494002019, 271/212,100		1127931		511877		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				212.1		5/13/24 13:25		5/13/24 13:25		5/13/24 13:25						5/13/24 15:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hranice na Moravě)		False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/13/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281668101		924002507		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Lišany				Lišany														Trať 123 v km 212,9000		1006434		792365						P1928								5/13/24 14:50		5/13/24 14:50		5/13/24 14:50						5/13/24 16:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/13/24 15:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281669101		924002508		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do pracovního stroje		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				992953		761821		-44		Lovosice (žst.)										5/13/24 14:57		5/13/24 14:57		5/13/24 14:57						5/13/24 16:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/13/24 15:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281670101		924002509		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v bytě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice				Chabařovice						Náměstí 9. května		312								973896		767235		-44												5/13/24 15:25		5/13/24 15:25		5/13/24 15:25		5/13/24 15:35		5/13/24 16:00		5/13/24 16:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		8		8						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/13/24 15:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281671101		924002510		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do stroje na hubení travního plevele v kolejišti.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068798		820747		-46												5/13/24 16:10		5/13/24 16:10		5/13/24 16:10				5/13/24 16:33		5/13/24 16:37		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/13/24 16:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281680101		924002511		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1037129		698687								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				324.4		5/13/24 17:20		5/13/24 17:20		5/13/24 17:20		5/13/24 17:30		5/13/24 17:35		5/13/24 17:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 500		2		120		10		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/13/24 17:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281681101		924002512		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací jednotky		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594						TRať 130 v km 65,200		991939		809012				Chomutov										5/13/24 17:22		5/13/24 17:22		5/13/24 17:22						5/13/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				f.a.  JARO Česká Skalice,f.a. JARO Česká Skalice		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/13/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281682101		924002513		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku OS 5520 s osobním automobilem na železničním přejezdu P3174		I. stupeň poplachu		Semily						KRPL-48652/PŘ-2024-181106						False		False		Liberecký		Semily		Karlovice				Sedmihorky														P3174		998104		681026		-44				P3174												5/13/24 19:06						5/13/24 23:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Turnov), HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Turnov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (PO OŘ HK pan Kraus, SSZT pan Ing. Jiří Kohout, O18 pan Živný)		False		False						0		1		0		0								False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 2 kg		3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/13/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281683101		924002514		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvízlé dodávkové vozidlo  v kolejišti		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský		Benešov		Lštění				Lštění														Přejezd P5803 (U inženýra Ondřicha)		1070516		725265		-45				P5803								5/13/24 19:56		5/13/24 19:56		5/13/24 19:56						5/13/24 21:17		12/31/99 0:00		0						Bizerba Czech - Slovakia, s.r.o.,Bizerba Czech - Slovakia,s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/13/24 20:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281684101		924002515		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2x osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 105m -> Střížov 36, Střížov, Cheb (okr. Cheb), 		1018791		888129		-46												5/13/24 20:12		5/13/24 20:12		5/13/24 20:12						5/13/24 21:03		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/13/24 20:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281685101		924002516		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osvětlení pracoviště při opravě železničního svršku		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Příseka																				1098735		677283		-45				P3689								5/13/24 20:32		5/13/24 20:32		5/13/24 20:32						5/13/24 22:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/13/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281686101		924002517		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				984668		762329		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				420.4		5/13/24 21:59		5/13/24 21:59		5/13/24 21:59						5/13/24 22:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/13/24 22:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281700101		924002518		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště - srna ještě žije		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				977841		673827		-43						Smržovka - Josefův Důl				2		5/14/24 4:51		5/14/24 4:51		5/14/24 4:51						5/14/24 6:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/14/24 5:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281701101		924002519		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vozidlo mimo komunikaci		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 204m -> Aleje 55/16, Aleje-Zátiší, Františkovy Lázně (okr. Cheb), 		1016787		887806		-46												5/14/24 5:49		5/14/24 5:49		5/14/24 5:49						5/14/24 6:24		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/14/24 6:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281720101		924002520		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Řízení provozu na žel. přejezdu P 1269		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Tchořovice				Tchořovice		Tchořovice						82								1108229		796584						P1269								5/14/24 7:21		5/14/24 7:21		5/14/24 7:21						5/14/24 11:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/14/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ST robert.matulka@jck.izscr.cz

		281721101		924002521		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládání autovraků		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Národních hrdinů 311/20, Břeclav (okr. Břeclav), 		1210723		583058		-44												5/14/24 7:39		5/14/24 7:39		5/14/24 7:39						5/14/24 16:24		12/31/99 0:00		0						HZS ČR,HZS ČR		vraky dopravních prostředků /opuštěné, odstavené/ (541)				HZS ČR a jednotky PO (Břeclav, Hustopeče, Brno-Lidická)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/14/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281722101		924002522		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Božkov								725		MUV-69.1 1210						1073005		819630		-46																5/14/24 7:40						5/14/24 8:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 500		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/14/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281723101		924002523		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka materiálu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)										5/14/24 7:42		5/14/24 7:42		5/14/24 7:42						5/14/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Frýdlant)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/14/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281725101		924002524		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka betonových panelů		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		S221,V835439591321,835439591313, 280/24,800 		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										5/14/24 7:55		5/14/24 7:55		5/14/24 7:55						5/14/24 15:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/14/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281724101		924002525		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Ostrov																		trať 140, žkm 165,6 - 165,7		1005328		839488		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				165.6		5/14/24 7:55		5/14/24 7:55		5/14/24 7:55						5/14/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/14/24 8:46		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		281726101		924002526		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy 		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025354		748112				Kralupy nad Vltavou														5/14/24 8:01						5/14/24 8:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy )		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/14/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281727101		924002527		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		zasedací místnost žst		1121800		545195		-43		Olomouc hlavní nádraží (žst.)														5/14/24 8:09						5/14/24 11:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/14/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281728101		924002528		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz materiálu pro TO Chomutov		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kovářská																		žst.Kovářská, trať č.137 v km 25,7.		990912		835050		-45		Kovářská										5/14/24 8:09		5/14/24 8:09		5/14/24 8:09						5/14/24 12:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/14/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281729101		924002529		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Uvízlý holub v síti na 4. nástupišti.		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																				1113773		447065		-41		Český Těšín (žst.)														5/14/24 8:19						5/14/24 9:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/14/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281730101		924002530		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966655		748438		-44										538.2		5/14/24 8:27		5/14/24 8:28		5/14/24 8:28						5/14/24 12:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/14/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281731101		924002531		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Hodslavice																				1134275		491375		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				70.8						5/14/24 9:35						5/14/24 13:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké  sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/14/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		281732101		924002532		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107646		666486		-45										0.2						5/14/24 10:17						5/14/24 11:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/14/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281740101		924002533		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S6911076,PV564, 000/182,700		1139751		534424		-43										182.7						5/14/24 11:32						5/14/24 12:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov sever)		False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/14/24 11:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281741101		924002534		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Kontrola pražců po zahoření a uhašení cizí jednotkou		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kovářská																		 Trať č.137 v km 25,7 nádraží Kovářská. 		990936		835295		-45						Chomutov - Cranzahl				0		5/14/24 11:35		5/14/24 11:35		5/14/24 11:35		5/14/24 12:10		5/14/24 12:22		5/14/24 13:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		5/14/24 12:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		273		obráběcí stroje /brusky,vrtačky ap./				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		281742101		924002535		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kolejové brusky		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				991340		754929		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				406.8						5/14/24 11:49						5/14/24 15:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, VHC Trade, s.r.o.,VHC Trade, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (VHC Trade s.r.o.)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/14/24 12:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281743101		924002536		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace osob z HDV 471 021-6		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045612		742353		-45										2.2		5/14/24 12:21		5/14/24 12:21		5/14/24 12:21						5/14/24 13:54		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s., OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		58								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/14/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281744101		924002537		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy 		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025354		748112				Kralupy nad Vltavou														5/14/24 13:22						5/14/24 14:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy)		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/14/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281745101		924002538		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os5512 s traktorem		I. stupeň poplachu		Hradec Králové						KRPH-49601-1/PŘ-2024-050271						False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Sovětice																				1030904		648686		-44				P5390												5/14/24 13:35						5/14/24 20:09		2/23/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hořice), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hradec Králové,Defektoskopie SŽ, Nehodová pohotovost SŽ, ČD a.s.)		False		False		1				0		1		1		22		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 10 kg, hasební voda = 1000 l		6		100		10		10		0		0		HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/14/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281750101		924002539		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvízlé osobní vozidlo na přejezdu		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Biskupice				Biskupice														P8040, 341/5,688		1181953		519034		-43				P8040												5/14/24 14:15						5/14/24 15:22		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (306915 + 1 - OO Luhačovice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		5/14/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281751101		924002540		510 - Uzavřená OS		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travnateho porostu 1x1 m2 		I. stupeň poplachu														False		False		Středočeský		Mělník		Neratovice				Neratovice																1024636		733348				Neratovice										5/14/24 14:24		5/14/24 14:24		5/14/24 14:24						5/14/24 15:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.				HZSp Správy železnic Kralupy nad Vltavou		5/14/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False																								Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281752101		924002541		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Očištění ploch 		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 34m -> Nádražní 164/215, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz (okr. Ostrava-město), 		1099754		471562		-42												5/14/24 14:41		5/14/24 14:41		5/14/24 14:41						5/14/24 15:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/14/24 14:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281753101		924002542		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		S6921080, PV884, 271/212,000, 19. kolej		1128010		512167		-43		Hranice na Moravě (žst.)														5/14/24 15:36						5/14/24 18:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hranice na Moravě)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/14/24 16:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281754101		924002543		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající  listí, nehoří - kouří  2x2m		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																		Nejbližší adresa: 28m -> Dlouhá, Jablonec nad Nisou (okr. Jablonec nad Nisou), 		980266		680758		-43												5/14/24 17:20		5/14/24 17:20		5/14/24 17:20		5/14/24 17:24		5/14/24 17:26		5/14/24 18:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 200 l		2		150		4		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/14/24 17:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281755101		924002544		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - Za vjezdu vlaku Os 5835 došlo k projetí vjezdového návěstidla 301S v poloze zakazující jízdu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041059		737958		-45										1.1		5/14/24 17:26		5/14/24 17:26		5/14/24 17:26						5/14/24 19:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/14/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281756101		924002545		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osoba ležící u kolejí		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Vysočany														ve směru na Kolín, cca 3m od kolejiště		1042482		736274		-45										403.8		5/14/24 18:25		5/14/24 18:25		5/14/24 18:25						5/14/24 19:22		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 5 ), Policie ČR (PČR sl. č. 326388), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Míčánky č. vozu 167)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/14/24 18:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281757101		924002546		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nová Ves				Nová Ves																1172450		752370						P1116								5/14/24 18:57		5/14/24 18:57		5/14/24 18:57		5/14/24 19:20		5/14/24 19:20		5/14/24 20:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Boršov nad Vltavou), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Č. Budějovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 4000 l		3		200		30		3						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/14/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		281760101		924002547		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Padlý strom		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Borovany				Borovany																1176160		746141								České Budějovice - České Velenice				195.1		5/14/24 22:49		5/14/24 22:49		5/14/24 22:49						5/15/24 0:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Nemanice a Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/14/24 23:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281761101		924002548		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 848 025-3		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Příkazy																		trať č. 309, km 14,000, traťový úsek Kostelec na Hané - Olomouc, žst. Příkazy		1115817		554266		-43		Příkazy (žst.)										5/14/24 23:25		5/14/24 23:25		5/14/24 23:25						5/15/24 3:17		12/31/99 0:00		0						ČD a.s. ,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/15/24 0:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														t

		281766101		924002549		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár objektu		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský		Sokolov		Libavské Údolí																				1018582		874305		0												5/15/24 2:24		5/15/24 2:24		5/15/24 2:24		5/15/24 3:18		5/15/24 4:44		5/15/24 8:08		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		10		10		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		5/15/24 2:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281768101		924002551		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				991995		809084		-45										64.8		5/15/24 7:22		5/15/24 7:22		5/15/24 7:22						5/15/24 8:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				fa. Jaro Česká Skalice,fa. Jaro Česká Skalice		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (fa. Jaro Česká Skalice)		False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/15/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281769101		924002552		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz pražce 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																		žst.Neratovice		1024636		733348		-44		Neratovice (žst.)										5/15/24 7:29		5/15/24 7:29		5/15/24 7:29						5/15/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Neratovice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/15/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281770101		924002553		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení dřevěných pražců		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Rájec-Jestřebí				Jestřebí														žst Rájec Jestřebí		1137304		594195				Rájec-Jestřebí										5/15/24 7:30		5/15/24 7:30		5/15/24 7:30						5/15/24 12:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní oganizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/15/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281771101		924002554		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										5/15/24 7:36		5/15/24 7:36		5/15/24 7:36						5/15/24 8:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/15/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281772101		924002555		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Vojkovice				Vojkovice														žst. Ostrov		1004944		839795								Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				166.1		5/15/24 7:36		5/15/24 7:36		5/15/24 7:36						5/15/24 12:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Chomutov		5/15/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		281773101		924002556		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																		žst. Hněvice 		1002150		741474		-44		Hněvice (žst.)										5/15/24 7:44		5/15/24 7:44		5/15/24 7:44						5/15/24 11:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/15/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		281774101		924002557		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								True		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1057151		687525		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				298.5						5/15/24 7:50						5/15/24 9:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/15/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281775101		924002558		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka betonových panelů		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště																		S22101,V835439591321, 341/0,200, areál TO Kunovice		1182900		537236		-44						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				0.2		5/15/24 7:57		5/15/24 7:57		5/15/24 7:57						5/15/24 14:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/15/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281776101		924002559		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Olomouc												False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		271/86,900, dopravní kancelář		1121827		545214		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				86.9		5/15/24 8:00		5/15/24 8:00		5/15/24 8:00						5/15/24 11:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/15/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281777101		924002560		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 854 020-5		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1127572		668298		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				199.2						5/15/24 8:05						5/15/24 14:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/15/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281778101		924002561		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Labutě u koleji		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Veselí nad Lužnicí										A. Jiráska										1145976		736728		-46												5/15/24 8:31		5/15/24 8:31		5/15/24 8:31						5/15/24 9:16		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (MP Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/15/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.so.veldr@hzscr.cz; jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		281779101		924002562		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení mareiálu - kolejnice		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025656		747217		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		5/15/24 8:58		5/15/24 8:58		5/15/24 8:58						5/15/24 10:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO KNV )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/15/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281780101		924002563		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení nákladního vozu č. 4854194-8 dvěma nápravami		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Kolej 425, km 265,840, trať 271		1101043		473475		-42										265		5/15/24 9:14		5/15/24 9:14		5/15/24 9:14						5/15/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a. s., PJ Ostrava, PP Ostrava hl.n. APP), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/15/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														Kolej 425, km 265,840 trať 271

		281781101		924002564		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění naplavenin pod žel.mostem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Orlické Podhůří				Perná														mostní konstrukce, 010/263,400		1069771		609867								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				264.3		5/15/24 9:48		5/15/24 9:48		5/15/24 9:48				5/15/24 13:04		5/15/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				povodí Labe,povodí Labe, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR Správa mostů a tunelů 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/15/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281782101		924002565		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice		976356		762869		-44										2.5		5/15/24 10:56		5/15/24 10:56		5/15/24 10:56				5/15/24 11:41		5/15/24 11:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/15/24 10:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281783101		924002566		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Osoba zaklíněná na WC 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418/418/1						trat  251, žst Brno hlavní nádraží, km143,400		1161228		597840		-44												5/15/24 12:19		5/15/24 12:19		5/15/24 12:19						5/15/24 12:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (59)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		5/15/24 12:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281784101		924002567		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do pracovního stroje		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																		Prostory žel. stanice		992966		761715		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				495		5/15/24 12:46		5/15/24 12:46		5/15/24 12:46				5/15/24 13:23		5/15/24 14:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/15/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281785101		924002568		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z lesa 		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																		Nejbližší adresa: 22m -> 030/140,6 (okr. )kouř z lesa, světlý, ohlašovatel si myslí, že je to v blízkosti železničních kolejí, 		983238		685344		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				0						5/15/24 13:01						5/15/24 14:09		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/15/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281786101		924002569		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár volně uskladněných kmenů stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						U Vlečky		239						Areál bývalých jatek.		975925		763658		-44												5/15/24 13:03		5/15/24 13:03		5/15/24 13:03		5/15/24 13:13		5/15/24 13:15		5/15/24 13:34		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/15/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281787101		924002570		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění 2 stromů z kolejiště , vlak bezpečně zastavil-bez zranění,bez poškození		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Holubov																		L845 4134		1176413		766489		-46						České Budějovice - Černý Kříž				19.5		5/15/24 14:40		5/15/24 14:40		5/15/24 14:40						5/15/24 16:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/15/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		281788101		924002571		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 844 030-7 do stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								True		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1095696		647717		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				31		5/15/24 15:02		5/15/24 15:02		5/15/24 15:02				5/15/24 17:04		5/15/24 19:09		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		50								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/15/24 15:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281789101		924002572		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098290		677839		-45		Světlá nad Sázavou (žst.)														5/15/24 15:15						5/15/24 17:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/15/24 15:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281790101		924002573		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Skalice u České Lípy																				973369		726400		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				51.6		5/15/24 15:24		5/15/24 15:24		5/15/24 15:24						5/15/24 17:20		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/15/24 16:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281791101		924002574		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí EC 175 do stromu v kolejišti žel. tratě.		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín		KRPU-89498/TČ-2024-040271						False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		L1936905		956220		745121		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				11.6						5/15/24 15:55				5/15/24 19:53		5/15/24 20:52		6/3/01 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Západ, Správa železnic, státní organizace + ČD, a.s.,OŘ UNL, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/15/24 16:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281792101		924002575		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky odpadů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov XII-Žeravice								250						požár matrace  a odpadu		1134848		536608		-43												5/15/24 16:33		5/15/24 16:33		5/15/24 16:33		5/15/24 17:02		5/15/24 17:20		5/15/24 18:57		12/31/99 0:00		0						Technické služby města Přerova, s.r.o.,Technické služby města Přerova, s.r.o.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 200 l		1		150		50		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/15/24 16:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		90		Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				69		jiné

		281793101		924002576		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Štěrk na přejezdu 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Ponětovice				Ponětovice														340, TÚ  Šlapanice - Blažovice, km 011,700, přejezd č. P7900		1166653		589048						P7900												5/15/24 16:44						5/15/24 17:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní oganizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR (Policie ČR OO Šlapanice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/15/24 17:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281794101		924002577		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 26055 s osobou		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín		KRPU-89543/TČ-2024-040271						False		False		Ústecký kraj		Děčín		Česká Kamenice																		Nejbližší adresa: 20m -> Lipová 446, Česká Kamenice (okr. Děčín)! CHYBÍ URČENÍ KRAJE ! přímo na nádraží - kilometr 25,286, Úraz; ÚRAZ I, sražená žena - letí tam vrtulník, Přejezd P2609, Česká Kamenice - Horní Kamenice, 		964877		732289		-44												5/15/24 18:06		5/15/24 18:06		5/15/24 18:06						5/15/24 22:29		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba , ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ ÚNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Orgány SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/15/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281795101		924002578		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Monitoring po závadě v trafostanici		I. stupeň poplachu		Kolín				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Čelákovice																				1038776		718317		-44						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				8.7						5/15/24 18:07		5/15/24 18:57		5/15/24 18:57		5/15/24 20:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/15/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		6		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky vodou z hydrantu		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281796101		924002579		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18- Poškozený sběrač HDV 150202-0		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065107		682127		-44		Kutná Hora hlavní nádraží (žst.)										5/15/24 18:22		5/15/24 18:22		5/15/24 18:22						5/15/24 21:23		5/29/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/15/24 19:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281797101		924002580		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Žena na sloupu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																		Nejbližší adresa: 41m -> 9. května 1128/9, Lysá nad Labem (okr. Nymburk), 		1035118		711210		-44																5/15/24 20:30						5/15/24 21:22		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/15/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281798101		924002581		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				978190		728878		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				17		5/15/24 21:31		5/15/24 21:31		5/15/24 21:31						5/16/24 13:51		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/15/24 22:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281800101		924002583		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplňování vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 37m -> Českobrodská 615, Běchovice, Praha-Běchovice, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1045387		729728		-45												5/16/24 7:10		5/16/24 7:10		5/16/24 7:10						5/16/24 9:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/16/24 7:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281801101		924002584		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců SŽ.		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk																		290/44,300, dopravní kancelář		1078798		562247		-43		Šumperk (žst.)														5/16/24 7:26						5/16/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/16/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281803101		924002586		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Uvolněné plechy na střeše		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Žim				Žim								33								983468		767246														5/16/24 7:33		5/16/24 7:33		5/16/24 7:33						5/16/24 9:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/16/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281804101		924002587		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení 40ks kolejnic 25m		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																		TO Frýdlant		957457		684633		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				186.6		5/16/24 8:03		5/16/24 8:03		5/16/24 8:03						5/16/24 13:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Frýdlant)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/16/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281805101		924002588		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Otočení vozíku		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Brno Trnitá		1161836		597426		-44										2.8		5/16/24 8:16		5/16/24 8:16		5/16/24 8:16						5/17/24 0:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MES Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/16/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281820101		924002589		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046149		745601		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				7.5		5/16/24 10:35		5/16/24 10:35		5/16/24 10:35						5/16/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/16/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281821101		924002590		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy 2x2m		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Skopalíkova		1000						u žel trati - viděno z Lazeretní ze Zbrojovky, trať 260 km 158,720		1159724		595728		-44												5/16/24 10:41		5/16/24 10:41		5/16/24 10:41		5/16/24 11:02		5/16/24 11:21		5/16/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 60 l		2		0		100		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/16/24 10:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281822101		924002591		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom do železniční trati		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský		Benešov		Zdislavice				Zdislavice														u železničního přejezdu P 6062, strom leží v profilu trati		1092053		709579		-45				P6062												5/16/24 11:25						5/16/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH ZDISLAVICE), HZS ČR a jednotky PO (HZS VLAŠIM), Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		5/16/24 11:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281823101		924002592		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Najetí kamionu do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský		Sokolov		Nová Ves				Louka																1030300		856420		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				28.7		5/16/24 12:11		5/16/24 12:11		5/16/24 12:11						5/16/24 14:32		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/16/24 13:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281824101		924002593		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom v profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																		v tr. km 27,980 bříza		1092687		690700		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				28		5/16/24 12:47		5/16/24 12:47		5/16/24 12:47						5/16/24 14:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/16/24 13:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281825101		924002594		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz 018 - Poškozený sběrač  HDV 471 002-6+ evakuace cestujících z vlaku		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Řevnice																				1060052		758377		-45		Řevnice (žst.)										5/16/24 13:09		5/16/24 13:09		5/16/24 13:09						5/16/24 16:26		12/31/99 0:00		0						 ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		3								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/16/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281826101		924002595		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				961409		679252		-43						Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem				2.2		5/16/24 13:11		5/16/24 13:11		5/16/24 13:11						5/16/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		5/16/24 13:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281827101		924002596		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár výrobní haly		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc				Slavonín						Za kostelem		448						hoří hala		1124269		548927		-43												5/16/24 13:13		5/16/24 13:13		5/16/24 13:13		5/16/24 14:15		5/16/24 14:33		5/16/24 15:53		12/31/99 0:00		0						DITREX, s.r.o.,DITREX, s.r.o.		budovy strojírenské výroby (314)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Olomouc)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		600		20						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/16/24 13:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		29		Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.																						1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						61		fyzikálně chemické /termické/		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		281828101		924002597		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C2 - Při manipulaci s odstavenou skupinou šesti vozů, došlo k jejímu ujetí a vykolejení jednoho podvozku prázdného vozu CZ-ČDC 31 54 5950 597-2 Eas přes IVk1.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín				Kolín IV						K Dílnám		584						Kovošrot Trojek.		1058923		686319		-44												5/16/24 13:44		5/16/24 13:44		5/16/24 13:44						5/16/24 18:15		4/14/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., TROJEK, a.s.,TROJEK, a.s. (provozovna Kolín)		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (fa. Trojek,a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/16/24 14:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		281829101		924002598		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Cep				Cep																1173428		727298								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				21.7		5/16/24 13:51		5/16/24 13:51		5/16/24 13:51						5/16/24 15:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/16/24 14:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281830101		924002599		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nalomeného stromu z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Jiříkov																				944915		718060		-43										97						5/16/24 14:41						5/16/24 17:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Jiříkov), HZS ČR a jednotky PO (HZS UL PS Šluknov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/16/24 15:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281831101		924002600		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice				Chřenovice																1092941		691729								Čerčany - Světlá nad Sázavou				26.7		5/16/24 14:56		5/16/24 14:56		5/16/24 14:56						5/16/24 17:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/16/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281832101		924002601		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Únik plynu ze stojanu na benzinnové pumpě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Neštěmická		813						ze stojanu uniká,  byla tam rána,  utíkají odtud lidi,  vidí to z okna		975789		758945		-44												5/16/24 15:19		5/16/24 15:19		5/16/24 15:19		5/16/24 15:32		5/16/24 15:33		5/16/24 16:13		12/31/99 0:00		0						ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o.,ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o.		čerpací a plnící stanice (CNG,LPG,H2) s vyjímkou čerp. a plnících stanic v budovách (512)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/16/24 15:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281833101		924002602		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 843 016-7 s osobou		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod		KRPH-50529/TČ-2024-050581						False		False		Královéhradecký		Náchod		Náchod				Náchod														L8430167   026 /60,029		1022212		614522		-43				P5098												5/16/24 15:26				5/16/24 17:18		5/16/24 19:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Hana Štěpánová,Hana Štěpánová, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Náchod), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Náchod)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/16/24 15:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281840101		924002603		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nahnutý strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Majdalena				Majdalena																1168288		729217								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				27.2		5/16/24 17:28		5/16/24 17:28		5/16/24 17:28						5/16/24 18:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Sprava železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/16/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		281841101		924002604		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom 		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Nová Ves nad Lužnicí				Nová Ves nad Lužnicí																1187372		725482								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				7.1		5/16/24 19:12		5/16/24 19:12		5/16/24 19:12						5/16/24 21:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/16/24 19:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		281842101		924002605		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznuté nákladní vozidlo pod viaduktem		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																		Nejbližší adresa: 35m -> ul. 5. května 435, Klatovy IV, Klatovy (okr. Klatovy)ul. 5. května 435, Klatovy - část Klatovy IV (49°23"7,406""N 13°17"48,569""E) (49°23"7,406""N 13°17"48,569""E), 		1108630		834242		-46																5/16/24 19:27				5/16/24 20:17		5/16/24 21:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ, Uždaroji akcine bendrove trasis, Štauĺiai, Pročiunu g.16, Vilnius, Návěs: PKO Leasing S.A.  O/SUCHY LAS, 62-002 SUCHY LAS, SZ KOLNA 13,Uždaroji akcine bendrove trasis		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (DI Klatovy)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		5/16/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281843101		924002606		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technologická pomoc		Plnění cisterny pracovního stroje		Poplach nebyl vyhlášen		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Lovosice				Lovosice														žst. Lovosice, vlevo od zastávky		992925		761711																		5/16/24 19:50						5/16/24 22:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/16/24 20:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281844101		924002607		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																		Nejbližší adresa: 27m -> Krále Jiřího 207, Český Brod (okr. Kolín), 		1048498		711513		-44												5/16/24 21:08		5/16/24 21:08		5/16/24 21:08						5/16/24 23:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/16/24 21:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281860101		924002608		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu 2x3m		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 43m -> Podle Kačerova, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1048090		740192		-45												5/17/24 1:40		5/17/24 1:40		5/17/24 1:40		5/17/24 1:48		5/17/24 2:04		5/17/24 2:19		12/31/99 0:00		0						Hl.m.Praha,Hl.m.Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZSp METRO -Krč), HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha / HS.6 Krč, Vel. zásahu Hrdina), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		6		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/17/24 1:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281880101		924002609		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Březová				Březová						Smetanova		153								1017738		867245		-46												5/17/24 4:59		5/17/24 4:59		5/17/24 4:59		5/17/24 5:26		5/17/24 5:38		5/17/24 6:08		12/31/99 0:00		0						Nezjišteno,Nezjišteno		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/17/24 5:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281881101		924002610		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární  asistence nehodovému vlaku		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Mníšek pod Brdy																				1067262		757141		-45		Mníšek pod Brdy (žst.)										5/17/24 7:08		5/17/24 7:08		5/17/24 7:08						5/17/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/17/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281882101		924002611		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při pálení železničního mostu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Rakovník																				1034431		792325		-45				P1048								5/17/24 7:10		5/17/24 7:10		5/17/24 7:10						5/17/24 13:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (M+M- Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/17/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281883101		924002612		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																		179/141,500		1019797		895152		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				141.6		5/17/24 7:37		5/17/24 7:37		5/17/24 7:37						5/17/24 8:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/17/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		281884101		924002613		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107928		666661		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224		5/17/24 7:48		5/17/24 7:48		5/17/24 7:48						5/17/24 9:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/17/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281885101		924002614		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město								3423						EÚ Přerov		1139684		534336		-43												5/17/24 7:50		5/17/24 7:50		5/17/24 7:50						5/17/24 10:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/17/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281886101		924002615		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - kolejnice		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025679		747259		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		5/17/24 7:53		5/17/24 7:53		5/17/24 7:53						5/17/24 9:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/17/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281887101		924002616		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Složení jazyku a opornice		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1058596		686923		-44						Kolín - Ledečko				1.5		5/17/24 7:54		5/17/24 7:54		5/17/24 7:54						5/17/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/17/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281888101		924002617		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971052		708919		-44		Jablonné v Podještědí (žst.)										5/17/24 8:11		5/17/24 8:11		5/17/24 8:11						5/17/24 12:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jablonné v Podještědí )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/17/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		281889101		924002618		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...zaklíněný strom		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Rodvínov																				1150696		711747		-46						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				30.7		5/17/24 8:12		5/17/24 8:12		5/17/24 8:12						5/17/24 10:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/17/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		281890101		924002619		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom na kolejích		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Teplice				Teplice																976979		776736								Lovosice - Teplice v Čechách				3.3						5/17/24 9:46						5/17/24 11:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR, Obecní policie		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/17/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		281891101		924002620		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		trať č. 330, km 88,5, traťový úsek Břeclav - Hodonín, Hrušky - nádraží		1208783		578828		-44												5/17/24 10:01		5/17/24 10:01		5/17/24 10:01						5/17/24 15:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/17/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281892101		924002621		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Incident C3 - Náraz vlaku Os 7719  do stromu- bez zranění, bez vykolejení		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Račice																		L8470106 		1045445		778228		-45						Beroun - Rakovník				14.8		5/17/24 10:21		5/17/24 10:21		5/17/24 10:21						5/17/24 13:52		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/17/24 11:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		281893101		924002622		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce-uložení 8ks kolejnic		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100671		472965		-42		Ostrava levé nádraží (kolej.sk.)										5/17/24 10:23		5/17/24 10:23		5/17/24 10:23						5/17/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/17/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281894101		924002623		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznuté osobní vozidlo na přejezdu P4305		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Jeseník				Jeseník														uvíznuté osobní auto na přejezdu P4305		1050581		543803		-42				P4305												5/17/24 12:42				5/17/24 13:19		5/17/24 14:09		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/17/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281895101		924002624		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Incident C3 - Za jízdy vlaku Os 9012, HDV 814 247-3 došlo ke srážce s nákl.. automobilem		I. stupeň poplachu		Kladno				Praha-západ		KRPS–131449/ČJ–2024–011413						False		False		Středočeský		Praha-západ		Vrané nad Vltavou				Vrané nad Vltavou						Nad Zastávkou		184						L8142473		1061041		748417						P5771								5/17/24 13:38		5/17/24 13:38		5/17/24 13:38						5/17/24 15:59		2/3/01 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jílové u Prahy), Policie ČR (PČR sl. č. 340739)		False		False						0		0		0		9								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/17/24 14:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281896101		924002625		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár ve sklepě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Pod Parkem		2562						u hl. vchodu vidí a cítí kouř, 8.p. budova		974079		761142		-44												5/17/24 13:59		5/17/24 13:59		5/17/24 13:59		5/17/24 14:20		5/17/24 14:40		5/17/24 15:01		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy sloužící zároveň ke službám (212)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		120		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/17/24 14:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281897101		924002626		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 80-30007-6  s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-91093/TČ-2024-041072						True		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Povrly				Roztoky														člověk pod vlak, neví zda je naživu		974603		750073		-44		Povrly-Roztoky (z.)														5/17/24 17:23						5/17/24 21:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba , Civilní osoba , ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace   ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						1		0		0		15								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 5 kg, hasební voda = 2500 l		3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/17/24 17:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281900101		924002627		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár stodoly u chalupy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Skuhrov								58								1077913		596648		-43												5/18/24 6:14		5/18/24 6:14		5/18/24 6:14		5/18/24 7:00		5/18/24 7:31		5/18/24 8:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		zemědělské usedlosti (230)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Ústí nad Orlicí), HZS ČR a jednotky PO (SDH Česká Třebová), HZS ČR a jednotky PO (SDH Žichlínek), HZS ČR a jednotky PO (SDH Ústí nad Orlicí), Policie ČR (Česká Třebová)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 14000 l		1		200		50		8				6		HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/18/24 6:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281920101		924002628		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchlé  dveře do bytu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Riegrova		178						vchodové dveře		1081542		601094		-43												5/18/24 10:17		5/18/24 10:17		5/18/24 10:17				5/18/24 10:40		5/18/24 10:55		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (Česká Třebová), Obecní policie (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/18/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281921101		924002629		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Vilémovice																				1095338		685526		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				35.6		5/18/24 10:50		5/18/24 10:50		5/18/24 10:50						5/18/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení pavlov,Myslivecký sdružení Pavlov, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/18/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281922101		924002630		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Kouř z pražců		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		žst. Cheb nákl. nádraží		1023194		887496		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.5		5/18/24 11:13		5/18/24 11:13		5/18/24 11:13		5/18/24 11:18		5/18/24 11:18		5/18/24 11:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 50 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/18/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		281923101		924002631		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3722 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-72676/TČ-2024-140573						True		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L6402028, 301/94,950		1126782		547933		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				95.1		5/18/24 12:28		5/18/24 12:28		5/18/24 12:28				5/18/24 15:53		5/18/24 16:19		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR  Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, nehodová pohotovost OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba - vrchní inspektor, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku, zaměstnanec ČD ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD)		False		False						1		0		0		50								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		5/18/24 12:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281924101		924002632		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 39m -> Na slatinách č.ev. 251, Strašnice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)dle bodu, 		1046332		738801		-45												5/18/24 14:48		5/18/24 14:48		5/18/24 14:48		5/18/24 15:00		5/18/24 16:00		5/18/24 16:07		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 8000		1		210		10		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/18/24 14:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281925101		924002633		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				993092		681509		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				119.8		5/18/24 15:25		5/18/24 15:25		5/18/24 15:25						5/18/24 17:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/18/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		281926101		924002634		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 80 29 005-3 s osobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-136072/TČ-2024-070050						False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Třebovice		Třebovice																1100490		476720								Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				264.4		5/18/24 18:01		5/18/24 18:01		5/18/24 18:01						5/18/24 20:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava Poruba, Zábřeh), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava)		False		False						1		0		0		69								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 4 kg, voda pro technický zásah = 500		3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		5/18/24 18:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281940101		924002635		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašská Polanka																		S925427421951, 280/28,900		1163764		496621		-43		Valašská Polanka (žst.)										5/19/24 9:34		5/19/24 9:34		5/19/24 9:34						5/19/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, VHC Trade spol., s r.o.,VHC Trade spol., s r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (VHC Trade spol. s r.o.)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/19/24 10:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		281960101		924002636		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu poblíž kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 37m -> Hejnická 96, Liberec XXXI-Krásná Studánka, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)cca 0,5m ale hodně kouří a nikdo u toho není, 		970274		688971		-43												5/19/24 15:15		5/19/24 15:15		5/19/24 15:15		5/19/24 15:25		5/19/24 15:29		5/19/24 15:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Liberec)		False		False																jiné				False		False		hasební voda = 200 l		2		150		4		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/19/24 15:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		281980101		924002637		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Uvízlé vozidlo na přejezdu mezi závorami		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																				984487		762667		-44				P2422								5/19/24 19:59		5/19/24 19:59		5/19/24 19:59						5/19/24 20:51		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/19/24 20:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282000101		924002638		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 10		Michle																1046911		739336														5/20/24 2:31		5/20/24 2:31		5/20/24 2:31		5/20/24 3:00		5/20/24 3:05		5/20/24 18:54		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Policie ČR (340004)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 200 l		1		140		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/20/24 2:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		282001101		924002639		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Naplaveniny na kolejích		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Újezd u Chocně																		propustek 026/5,600		1065169		618317		-44						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				5.6		5/20/24 3:11		5/20/24 3:11		5/20/24 3:11				5/20/24 5:39		5/20/24 18:07		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/20/24 3:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282002101		924002640		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				979091		684307		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				7.4		5/20/24 3:50		5/20/24 3:50		5/20/24 3:50						5/20/24 4:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Liberec Vesec)		False		False																				False		False		vápno CaCO3 = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/20/24 4:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282003101		924002641		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Ctidružice																		Trať 241, km 124,700		1180250		655049		-45						Znojmo - Okříšky				124.7		5/20/24 5:15		5/20/24 5:15		5/20/24 5:15						5/20/24 9:11		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Ctidružice,Myslivecké  sdružení Ctidružice, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/20/24 6:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282020101		924002642		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osobního vlaku 26310 s osobním automobilem Mitsubishi na železničním přejezdu P 5553		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou						KRPL-50690/PŘ-2024-180406						False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jiřetín pod Bukovou																				977101		673802		-43				P5553								5/20/24 7:30		5/20/24 7:30		5/20/24 7:30						5/20/24 18:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s,OCÚ Střed, Soukromá osoba ,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Tanvald), Policie ČR (Dopravní policie), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18, STO Liberec, SSZT, Náměstek přednosty Po Liberec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/20/24 7:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282021101		924002643		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Očista HDV 162 097-0 a žel. vagonu od biologických stop po nehodě		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				965898		748055		-44										539		5/20/24 7:36		5/20/24 7:36		5/20/24 7:36						5/20/24 10:25		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  ZÁPAD, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec ČD)		False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/20/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282022101		924002644		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnice		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Skalice nad Svitavou																		trať 260 km 194,600, žst. Skalice nad Svitavou		1129230		594641		-44		Skalice nad Svitavou (žst.)										5/20/24 7:47		5/20/24 7:47		5/20/24 7:47						5/20/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic,, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Sklalice nad Svitavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/20/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282023101		924002645		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tratě před čištěním propustku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		propustek 270/6,500		1086372		599260		-43										6.5						5/20/24 7:53				5/20/24 8:39		5/20/24 9:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic - TO Třebovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/20/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282024101		924002646		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976332		762882		-44										2.5		5/20/24 7:55		5/20/24 7:55		5/20/24 7:55						5/20/24 10:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ TO UNL)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/20/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282025101		924002647		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,800, EÚ Přerov		1139682		534332		-43										182.8		5/20/24 8:06		5/20/24 8:06		5/20/24 8:06						5/20/24 9:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/20/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282026101		924002648		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstraňování naplavenin pod železničním mostem		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Moravičany																		270/56,589		1101537		565108		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				56.6		5/20/24 8:25		5/20/24 8:25		5/20/24 8:25						5/20/24 15:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/20/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282027101		924002649		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění propustku po přívalovém dešti		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Újezd u Chocně																		propustek 026/5,600		1065168		618316		-44						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				5.6		5/20/24 8:27		5/20/24 8:27		5/20/24 8:27				5/20/24 11:45		5/20/24 13:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o. - TO Týniště nad Orlicí)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/20/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282028101		924002650		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		žst. Opava - Východ		1088224		496407		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				290.2		5/20/24 8:33		5/20/24 8:33		5/20/24 8:33						5/20/24 10:50		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/20/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282029101		924002651		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				973626		774277		-44												5/20/24 9:49		5/20/24 9:49		5/20/24 9:49						5/20/24 11:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/20/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282030101		924002652		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Úprava terénu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025685		747253		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		5/20/24 10:04		5/20/24 10:04		5/20/24 10:04						5/20/24 13:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiný pozemek (627)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci mechanizačního středistka Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/20/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282031101		924002653		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Bruntál																		žst. Bruntál 		1078839		526830		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				64.2		5/20/24 10:45		5/20/24 10:45		5/20/24 10:45						5/20/24 12:20		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/20/24 11:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282032101		924002654		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kolejového postřikovače		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Strakonice				Strakonice I														S995496280950		1129587		791866								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				272.6		5/20/24 11:02		5/20/24 11:02		5/20/24 11:02						5/20/24 13:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/20/24 11:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														petr.sanda@hzscr.cz

		282033101		924002655		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Zraněná zvěř v kolejišti		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																		vjezdové návěstidlo		1012140		704582		-44						Praha - Turnov				73		5/20/24 11:44		5/20/24 11:44		5/20/24 11:44						5/20/24 14:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/20/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		282034101		924002656		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Provrtané plynovodní potrubí  vrtnou soupravou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Havířov				Šumbark						U Nádraží								Nejbližší adresa: 60m -> Na Parceli 1/13, Šumbark, Havířov (okr. Karviná)na proti Lidlu, na místě p. Bubeníček 602 454 260, 		1107182		461588		0												5/20/24 11:52		5/20/24 11:52		5/20/24 11:52						5/20/24 18:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				GasNet, s r.o.,GasNet, s r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Havířov, HZS MSK Karviná, HZS MSK Slezská Ostrava, JSDH Havířov ), Policie ČR		False		False						0		0		0		55		Zemní plyn (methan) (1971) 0 l				vegetace, ovzduší		True		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 1 ks		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		5/20/24 12:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282035101		924002657		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																		žst. Krnov 		1069716		510920		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				87		5/20/24 12:10		5/20/24 12:10		5/20/24 12:10						5/20/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/20/24 12:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282036101		924002658		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec												False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Peč																		Přejezd P6454		1166380		686170		-45		Urbaneč (z.)										5/20/24 12:13		5/20/24 12:13		5/20/24 12:13						5/20/24 19:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/20/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282037101		924002659		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S692393, V495494001482, 000/182,700		1139748		534423		-43										182.7						5/20/24 12:27						5/20/24 13:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov sever)		False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/20/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282038101		924002660		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet vlaku R720 s osobou 		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Mrač																		L3620853		1073525		726871		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				141.9		5/20/24 12:42		5/20/24 12:42		5/20/24 12:42						5/20/24 16:00		1/20/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Benešov vel. Skopec), Policie ČR (PČR Benešov sl. č. 332129, SKPV Benešov por. Dvořák ), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Benešov č. vozu 410)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/20/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282039101		924002661		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring  stromu 		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																				1049846		687229		-44										1.8						5/20/24 13:06						5/20/24 14:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/20/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282040101		924002662		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Brumovice																		žst. Skrochovice 		1078026		504987		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				99.8		5/20/24 13:09		5/20/24 13:09		5/20/24 13:09						5/20/24 14:15		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/20/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282060101		924002663		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Tišnov																		trať 250 km 30,100		1142399		610101		-44		Tišnov (žst.)										5/20/24 14:21		5/20/24 14:21		5/20/24 14:21						5/20/24 16:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,Centrum techniky a diagnostiky		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False		hasební voda = 7500 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/20/24 15:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282061101		924002664		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Nález mrtvoly muže v kolejišti		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav II																1010988		703287								Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				17.1						5/20/24 14:58						5/20/24 18:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MB), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost)		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 300		2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/20/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282080101		924002665		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění biologických stop z HDV 844 011-7 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		OCÚ Západ		1068604		820572		-46										2.4		5/20/24 17:42		5/20/24 17:42		5/20/24 17:42				5/20/24 18:53		5/20/24 19:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/20/24 17:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282081101		924002666		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planný poplach		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								True		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Holešická		4747						Ze vchodu v přízemí se kouří, černý kouř , 12ti patrový panelák.		989763		807496		-45												5/20/24 17:44		5/20/24 17:44		5/20/24 17:44						5/20/24 18:18		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		5/20/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282100101		924002667		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7 - Požár lokomotivy dieselové		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz														L7507122,   323/0,2 		1099709		471626				Ostrava hlavní nádraží										5/20/24 20:41		5/20/24 20:41		5/20/24 20:41		5/20/24 21:19		5/20/24 21:34		5/20/24 22:43		8/27/00 0:00		1500		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s. ,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, PO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava,), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., OCP Východ, RPP Bohumín), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False																ostatní hořlavé látky				True		False		RHP CO2 S6 = 6 ks		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/20/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		282101101		924002668		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pád civilní osoby pod vlak Nex 61011		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov		KRPM-73769/ČJ-2024/140811						False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		L3630290, 271/208,233, 1. TK		1128435		515583		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0.6		5/20/24 21:52		5/20/24 21:52		5/20/24 21:52				5/20/24 23:22		5/20/24 23:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Hranice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Přerov)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/20/24 22:03		False		False		False		False		True		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282102101		924002669		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		216						hoří u stromu, hoří odpad, plameny cca 3m		976276		763792		-44												5/20/24 22:11		5/20/24 22:12		5/20/24 22:12		5/20/24 22:20		5/20/24 22:28		5/20/24 22:53		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR 		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UNL), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		20		4						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/20/24 22:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282103101		924002670		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyhledávání udajné sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Rostoklaty																		Trať 011 v km 380,800		1047709		714996		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				380.8		5/20/24 23:13		5/20/24 23:13		5/20/24 23:13						5/21/24 0:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/20/24 23:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		282120101		924002671		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu 50x50m 		I. stupeň poplachu														False		False																																										5/21/24 0:43		5/21/24 0:43		5/21/24 0:43						5/21/24 0:56		12/31/99 0:00		0						Správa želenic, státní organizace,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282121101		924002672		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		 178/404,05  972095514 Dispečer Jelana		1054933		863587		-46		Pavlovice (žst.)										5/21/24 3:39		5/21/24 3:39		5/21/24 3:39						5/21/24 5:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/21/24 4:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282122101		924002673		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet Os 18405  s osobním vozidlem na P6362		I. stupeň poplachu		Pelhřimov												True		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Nová Cerekev																				1122537		701974		-45				P6362												5/21/24 6:06						5/22/24 0:05		11/5/00 0:00		0						 ČD, a.s. , OCÚ západ , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO, DI Pelhřimov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Pelhřimov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba)		False		False						0		1		1		10								False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 2 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 1 ks		2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/21/24 6:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282123101		924002674		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				974688		725916		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				50.1		5/21/24 7:07		5/21/24 7:07		5/21/24 7:07						5/21/24 8:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Sprava železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/21/24 7:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282124101		924002675		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 362 158-8 s osobou		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Hamry nad Sázavou																		trať 250 km 88.400		1114178		643104		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				88.4		5/21/24 7:09		5/21/24 7:09		5/21/24 7:09						5/21/24 11:06		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		5/21/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282126101		924002677		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				975456		725790		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				49.3		5/21/24 7:47		5/21/24 7:47		5/21/24 7:47						5/21/24 8:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/21/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282127101		924002678		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		Prostory žel. stanice		985041		781269		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				34.4		5/21/24 7:53		5/21/24 7:53		5/21/24 7:53				5/21/24 9:28		5/21/24 10:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/21/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282129101		924002679		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření uzavřených prostor		I. stupeň poplachu		České Budějovice												False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice								546								1162301		755029		0												5/21/24 8:08		5/21/24 8:08		5/21/24 8:08						5/21/24 8:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		ostatní administrativní budovy (159)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/21/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282130101		924002680		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do brousící soustavy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Polom																		S925427421951, 271/222,200		1127791		503829		-43		Polom (žst.)										5/21/24 8:13		5/21/24 8:13		5/21/24 8:13						5/21/24 13:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, VHC Trade spol., s r.o.,VHC Trade spol., s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/21/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282131101		924002681		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola suchovodu v tunelu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Mosty u Jablunkova																		Ze slovenské straně		1140361		439832		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				288.7		5/21/24 8:16		5/21/24 8:16		5/21/24 8:16						5/21/24 11:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SMT Ostrava)		False		False																				False		False		 voda pro technicky zásah = 4000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/21/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282132101		924002682		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Revize suchovodu na tunelu Březno u Chomutova		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																				997237		808449		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.2		5/21/24 8:20		5/21/24 8:20		5/21/24 8:20						5/21/24 12:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/21/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282133101		924002683		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,800, Budova Elektroúseku		1139684		534275		-43										182.8		5/21/24 8:36		5/21/24 8:36		5/21/24 8:36						5/21/24 10:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/21/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282135101		924002684		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Hrdlořezy																				1007529		704469		-44						Praha - Turnov				77.8						5/21/24 9:57						5/21/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/21/24 10:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282136101		924002685		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Předmět v prostoru brány		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Vjezdová brána - Portál Chlum		1068372		818838		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		5/21/24 11:05		5/21/24 11:05		5/21/24 11:05						5/21/24 12:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/21/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282137101		924002686		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Prštice				Prštice														Km 138.700 Trať 244		1167058		609393								Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				138.7						5/21/24 11:35						5/21/24 13:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Moravské Bránice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/21/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		282138101		924002687		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Nakolejení dvou prázdných cisteren č. 33 80 7846803-4,33 80 7846804-2		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Chlumec nad Cidlinou																				1041615		669664						P3979								5/21/24 12:13		5/21/24 12:13		5/21/24 12:13						5/21/24 18:07		12/31/99 0:00		0						Puš s.r.o.,Puš s.r.o.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/21/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282139101		924002688		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozící pádem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 5		Hlubočepy						Na Žvahově		401						SVO 516541		1047562		745010		-45												5/21/24 12:27		5/21/24 12:27		5/21/24 12:27						5/21/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/21/24 12:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282140101		924002689		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osoba ve výtahu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107743		666580		-45		Havlíčkův Brod (žst.)										5/21/24 13:03		5/21/24 13:03		5/21/24 13:03						5/21/24 13:56		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/21/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282141101		924002690		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				981304		759091		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				511		5/21/24 13:57		5/21/24 13:57		5/21/24 13:57				5/21/24 14:24		5/21/24 14:46		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/21/24 14:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282142101		924002691		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního vozidla do sloupu el vedení, únik provozních kapalin, zranění		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Sadová		1506						osobní vozidlo		1081323		601774		-43												5/21/24 16:06		5/21/24 16:06		5/21/24 16:06				5/21/24 16:35		5/21/24 16:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČEZ,ČEZ		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí), Policie ČR (Česká Třebová)		False		False														Neurčeno (0) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Nowap UNOW 008 = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/21/24 16:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282143101		924002692		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 843 012-6 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou		KRPH-52169/PŘ-2024-050706						False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Čermná nad Orlicí				Malá Čermná														L8430126, 026/12,330		1059781		621987		-44				P4874												5/21/24 17:14				5/22/24 0:23		5/22/24 18:59		11/15/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCU Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Kostelec nad Orlicí), HZS ČR a jednotky PO (HZS Rychnov nad Kněžnou), HZS ČR a jednotky PO (Nehodová pohotovost ČD, OŘOD Střed), HZS ČR a jednotky PO (SDH Borohrádek), Policie ČR (OOP SKPV a DI Rychnov nad Kněžnou), Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektropohotovost Správy železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (Drážní ispekce), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost Správy železnic HKR), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO OŘ HKR), Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel O18)		False		False						2		0		41		41		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 15 kg		3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/21/24 17:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False

		282144101		924002693		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Strakonice												False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice																1143901		771401				Číčenice										5/21/24 17:52		5/21/24 17:52		5/21/24 17:52						5/21/24 20:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/21/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282145101		924002694		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Letovice				Meziříčko														km 204.100 trať 260		1119985		596602														5/21/24 18:50		5/21/24 18:50		5/21/24 18:50						5/21/24 20:24		12/31/99 0:00		0						Honební společenstvo Třebětín ,Honební společenstvo Třebětín , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/21/24 19:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282146101		924002695		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený železniční přejezd		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Třemešné																		železniční přejezd 		1075324		871370		-46				P733												5/21/24 19:14						5/21/24 22:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		5/21/24 19:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282147101		924002696		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Dačice																				1165330		685356		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				51		5/21/24 20:03		5/21/24 20:03		5/21/24 20:03						5/21/24 20:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/21/24 20:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282148101		924002697		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený sklep po silném dešti		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Blížejov																		žst.		1092507		853887		-46		Blížejov (žst.)										5/21/24 20:35		5/21/24 20:35		5/21/24 20:35						5/21/24 22:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/21/24 21:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282160101		924002698		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jistebník																				1111075		481876		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				251.3		5/22/24 1:46		5/22/24 1:46		5/22/24 1:46						5/22/24 2:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjíštěn,Nezjíštěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/22/24 2:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282161101		924002699		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 814 043-6 do stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								True		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096585		656315		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.5						5/22/24 5:31						5/22/24 8:46		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		30								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/22/24 6:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282162101		924002700		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění rizikového stromu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																		271/245,750		1114075		486373		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				245.8		5/22/24 7:39		5/22/24 7:39		5/22/24 7:39						5/22/24 13:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava,  TO Studénka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/22/24 8:10		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		282163101		924002701		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru Liebherr 922 + 2 kusy přídavných zařízení.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Tovačov																		Olomouc Bělidla 310/1,100, Tovačov 300/11,100		1140255		546757		-43		Tovačov (z.)										5/22/24 7:57		5/22/24 7:57		5/22/24 7:57						5/22/24 11:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/22/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282165101		924002702		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstraňování následků po dopravní nehodě železniční		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Měchenice																				1062099		748145		-45		Měchenice (žst.)										5/22/24 7:59		5/22/24 7:59		5/22/24 7:59						5/22/24 12:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/22/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282164101		924002703		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení jazyka a opornice		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolní Beřkovice																				1009957		737163		-44		Dolní Beřkovice (žst.)										5/22/24 7:59		5/22/24 7:59		5/22/24 7:59						5/22/24 10:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/22/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282166101		924002704		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí Os 27303 vlaku do stromu		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Konstantinovy Lázně																				1052332		848897		-46						Plzeň - Bezdružice				17.5		5/22/24 8:19		5/22/24 8:19		5/22/24 8:19				5/22/24 10:40		5/22/24 12:30		1/20/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		5/22/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282167101		924002705		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Tlaková zkouška suchovodu v tunelu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nová Ves																				1017462		746143		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				446		5/22/24 8:19		5/22/24 8:19		5/22/24 8:19						5/22/24 10:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/22/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282168101		924002706		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí kamionu do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-57428-2/PŘ-2024-151506						False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Ústí																		280/34,776		1158103		495828		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				34.8		5/22/24 8:36		5/22/24 8:36		5/22/24 8:36						5/22/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ TO Vsetín a SŽ mostního obvodu)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/22/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282169101		924002707		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů před kácením		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Soběslav				Soběslav II																1137667		733447				Soběslav										5/22/24 8:40		5/22/24 8:40		5/22/24 8:40						5/22/24 10:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/22/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.so.veldr@hzscr.cz

		282170101		924002708		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení drážních zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286								1139709		534360		-43																5/22/24 8:46						5/22/24 9:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/22/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282171101		924002709		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom, který hrozí pádem na železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096587		656324		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.5		5/22/24 9:00		5/22/24 9:00		5/22/24 9:00						5/22/24 12:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/22/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282173101		924002711		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - poškozené trakční vedení HDV 362 130-7		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)										5/22/24 9:39		5/22/24 9:39		5/22/24 9:39						5/22/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/22/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282175101		924002713		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Vaňov														tkm 512,50		980473		759555														5/22/24 11:31		5/22/24 11:31		5/22/24 11:31						5/22/24 13:28		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/22/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282176101		924002714		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Blansko																		Trať 260, km 178,600		1143771		593339		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				178.7		5/22/24 12:35		5/22/24 12:35		5/22/24 12:35						5/22/24 16:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blansko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/22/24 13:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282177101		924002715		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																				1024687		733265		-44						Praha - Turnov				34.3		5/22/24 12:57		5/22/24 12:57		5/22/24 12:57						5/22/24 15:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/22/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282178101		924002716		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Kouř z bytu ve 2. patře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Mojžíř						Jindřicha Plachty		188						z bytu hned u výtahu, neví jestli je někdo uvnitř, 7 pater		974667		755095		-44												5/22/24 13:17		5/22/24 13:17		5/22/24 13:17						5/22/24 14:28		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/22/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282179101		924002717		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																		mezi 1. a 2. kolejí		1051281		694277		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				357		5/22/24 13:38		5/22/24 13:38		5/22/24 13:38						5/22/24 14:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek,Honitba Velim-Vítězov, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/22/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282180101		924002718		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Transport pacienta , výpomoc ZZS		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Habrmanova		1896						civilní osoba		1081242		601554		-43																5/22/24 14:11				5/22/24 14:28		5/22/24 14:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS ÚO)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/22/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282181101		924002719		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 1007 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-74878/TČ-2024-140873						False		False		Olomoucký		Olomouc		Grygov				Grygov														L1621135, 270/197,148, 1. traťová kolej		1130975		543423		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				196.5						5/22/24 14:25						5/22/24 17:55		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, RegioJet a.s.,,RegioJet a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, NP PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i. Správa železnic, státní organizace O18 ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku, zaměstnanec RegioJet )		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 200		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/22/24 14:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282182101		924002720		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Opatovice nad Labem																				1049305		645955		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				14		5/22/24 15:54		5/22/24 15:54		5/22/24 15:54						5/22/24 18:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/22/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282183101		924002721		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy v profilu tratě 		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Bor																				1057971		860570		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				399		5/22/24 15:58		5/22/24 15:58		5/22/24 15:58						5/22/24 18:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/22/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		282184101		924002722		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní automobil v příkopu poblíž železničního přejezdu P4712		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Lomnice nad Popelkou																		Nejbližší adresa: 38m -> 064/62,9 (okr. ), 		1004175		668968		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				0		5/22/24 16:41		5/22/24 16:41		5/22/24 16:41						5/22/24 17:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/22/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282185101		924002723		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí osobního automobilu na železniční násep 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily		KRPL - 51935/ PŘ - 2024 - 181106 						False		False		Královéhradecký		Jičín		Stará Paka				Ústí														Nejbližší adresa: 34m -> 040/77,1 (okr. )Bělá, okr. Semily, vozidlo v příkopě na straně ke trati, řidička zraněná, nemůže chodit, položila telefon, telefon vyzvání, nikdo ho nebere, 		1004291		663505								Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				77.1						5/22/24 17:41						5/22/24 20:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na LPG (5614)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Jilemnice), HZS ČR a jednotky PO (HZS HK PS Nová Paka), Policie ČR (PČR DI  Semily), Policie ČR (PČR OO), Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/22/24 17:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282186101		924002724		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice														S995496280950		1144239		771352						P1144								5/22/24 18:32		5/22/24 18:32		5/22/24 18:32						5/22/24 20:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 7000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/22/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno zpp petr.sanda@hzscr.cz

		282187101		924002725		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Povrly				Povrly														200 m od vjezdovýho návěstidla		975587		751835														5/22/24 19:41		5/22/24 19:41		5/22/24 19:41						5/22/24 20:33		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Mysliveský spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/22/24 20:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282188101		924002726		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zkouška spojových prostředků v STT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Kyšice		1069067		814825		-46												5/22/24 23:00		5/22/24 23:00		5/22/24 23:00				5/22/24 23:53		5/23/24 0:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/22/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282200101		924002727		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dovoz vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Plzeň Koterov		1073008		819640		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				345.2						5/23/24 7:00				5/23/24 7:37		5/23/24 8:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/23/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282201101		924002728		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Višňová																				953522		687390		-43		Minkovice (z.)										5/23/24 7:13		5/23/24 7:13		5/23/24 7:13						5/23/24 9:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/23/24 7:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282202101		924002729		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zlomená větev stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				973625		774285		-44												5/23/24 7:44		5/23/24 7:44		5/23/24 7:45						5/23/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/23/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282203101		924002730		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		270/86,900, zasedací místnost CTD 		1121847		545228		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				86.9		5/23/24 7:48		5/23/24 7:48		5/23/24 7:48						5/23/24 10:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/23/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282204101		924002731		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - převoz materiálu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																		TO		1024636		733348		-44		Neratovice (žst.)										5/23/24 7:50		5/23/24 7:50		5/23/24 7:50						5/23/24 15:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/23/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282205101		924002732		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců Správy železnic		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov				Střední Předměstí						Říční		56								1003730		630884		-43																5/23/24 7:57						5/23/24 12:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/23/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282206101		924002733		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení 8 kusů stromů ohrožujících železniční dopravu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																				1096395		451413		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				290.2		5/23/24 8:05		5/23/24 8:05		5/23/24 8:05						5/23/24 14:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/23/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														8

		282207101		924002734		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz vysokozdvižného vozíku a kontejneru		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo č. 2		1037496		696448		-44				P3596								5/23/24 8:33		5/23/24 8:33		5/23/24 8:33						5/23/24 12:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		vysokozdvižné vozíky (564)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nymburk, TO Lysá nad Labem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/23/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282208101		924002735		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Příbram												False		False		Středočeský kraj		Příbram		Dobříš																				1073435		764284		-45		Dobříš (žst.)										5/23/24 8:38		5/23/24 8:38		5/23/24 8:38						5/23/24 14:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/23/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282209101		924002736		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního automobilu do pilíře mostní kontrukce		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou		KRPL-52083/PŘ-2024-180406						False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Desná																		Nejbližší adresa: 34m -> 036/30,0 (okr. )nad hasičárnou, ridlova vila, vl zastávka, hlavní, 		977274		670133		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				0		5/23/24 8:55		5/23/24 8:55		5/23/24 8:55						5/23/24 11:05		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/23/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282210101		924002737		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Ledečko																				1074355		710028		-45		Ledečko (žst.)														5/23/24 8:59						5/23/24 12:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/23/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282211101		924002738		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 742 757-8 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí				Kerhartice														L7427578, 024/12,823		1072946		604737		-43				P5208												5/23/24 9:26				5/23/24 11:16		5/23/24 13:53		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Policie ČR -  SKPV Ústí nad Orlicí,), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic O18)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/23/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282212101		924002739		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 914 073-2 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Hrušová																		L9140732, 018/14,722		1078709		618778		-44				P5175												5/23/24 10:00				5/23/24 13:01		5/23/24 14:13		4/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Ústí n.Orl.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic O18 GŘ, nehodová pohotovost OŘ HKR)		False		False						0		1		1		0								False		False				4												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/23/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282213101		924002740		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kácov																				1081825		704738		-45		Kácov (žst.)										5/23/24 16:33		5/23/24 16:33		5/23/24 16:33						5/23/24 18:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/23/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282214101		924002741		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár objektu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1693								1021792		887738		-46												5/23/24 16:44		5/23/24 16:44		5/23/24 16:44		5/23/24 17:08		5/23/24 18:00		5/23/24 18:24		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 4000 l		1		200		20		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/23/24 16:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282215101		924002742		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení obráběcích strojů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/454,5   602460097		1023044		887383		-46												5/23/24 17:05		5/23/24 17:05		5/23/24 17:05						5/23/24 23:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/23/24 17:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282216101		924002743		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kolejového postřikovače		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice														S995496280950		1143903		771399								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				242.9		5/23/24 18:58		5/23/24 18:58		5/23/24 18:58						5/23/24 20:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/23/24 19:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP petr.sanda@hzscr.cz

		282217101		924002744		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár staré budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 43m -> NB/13,8 (okr. ), 		1037939		698015		-44										0		5/23/24 19:07		5/23/24 19:07		5/23/24 19:07		5/23/24 19:44		5/23/24 20:25		5/23/24 21:22		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nvmburk, vyšetřovatel HZS MB), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 8500 l		2		420		36		6						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/23/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282218101		924002745		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlá koza na trať		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský		Beroun		Tetín				Tetín																1054968		767258		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				36.3		5/23/24 20:07		5/23/24 20:07		5/23/24 20:07						5/23/24 21:01		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Beroun a JSDH Tetín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		5/23/24 20:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282219101		924002746		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Uvízlý nákladní automobil na přejezdu, provoz zastaven		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Hrušky																		Trať č. 330, km 88 580, přejezd P8151		1208805		578394		-44				P8151								5/23/24 21:45		5/23/24 21:45		5/23/24 21:45						5/23/24 22:21		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		5/23/24 21:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282220101		924002747		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Zkouška spojení - 1.TK JTT		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068374		818853		-46												5/23/24 23:00		5/23/24 23:00		5/23/24 23:00						5/24/24 0:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/23/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282221101		924002748		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dým v žel. voze č. 61 81 2091069-9		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Návsí																		9 kolej . Ex 1015/1006		1131605		438931		-42		Návsí (Nawsie) (žst.)										5/23/24 23:41		5/23/24 23:41		5/23/24 23:41						5/24/24 1:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				RegioJet, a.s. ,RegioJet, a.s. , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		5/24/24 0:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282240101		924002749		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				970132		688918		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				166.4		5/24/24 6:14		5/24/24 6:14		5/24/24 6:14						5/24/24 6:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/24/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282242101		924002750		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do prac. stroje		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																		Prostory žel. stanice		975539		775781		-44		Teplice v Čechách (žst.)										5/24/24 7:15		5/24/24 7:15		5/24/24 7:15				5/24/24 7:58		5/24/24 9:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/24/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282241101		924002751		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců Správy železnic		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov				Střední Předměstí						Říční		56								1003730		630884		-43												5/24/24 7:04		5/24/24 7:04		5/24/24 7:04						5/24/24 12:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/24/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282244101		924002752		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcové kolejnice		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		TO Planá		1050184		866542		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				412.5		5/24/24 7:36		5/24/24 7:36		5/24/24 7:36						5/24/24 10:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/24/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282243101		924002753		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Žďár nad Sázavou																				1115726		641894		-44		Žďár nad Sázavou (žst.)														5/24/24 7:35						5/24/24 10:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/24/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282247101		924002754		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Bzenec				Bzenec																1194361		551516														5/24/24 7:50		5/24/24 7:50		5/24/24 7:50						5/24/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/24/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282248101		924002755		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě uvolněných okapů		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		Výpravní budova žel. stanice		973198		771915		-44		Krupka-Bohosudov (žst.)										5/24/24 7:51		5/24/24 7:51		5/24/24 7:51				5/24/24 9:57		5/24/24 10:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/24/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282249101		924002756		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Bujanov				Bujanov																1196144		762996						P5560								5/24/24 8:03		5/24/24 8:03		5/24/24 8:03						5/24/24 9:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 2000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/24/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána pavel.talir@hzscr.cz; jaromir.mauer@hzscr.cz

		282250101		924002757		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Úžice																				1023959		743401		-45		Úžice (žst.)										5/24/24 8:51		5/24/24 8:51		5/24/24 8:51						5/24/24 10:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO Kralupy)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/24/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282251101		924002758		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Prostory žel. stanice.		991304		755007		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				406.9		5/24/24 9:12		5/24/24 9:12		5/24/24 9:12				5/24/24 13:28		5/24/24 14:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/24/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282252101		924002759		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd																1174841		758402						P5576								5/24/24 9:27		5/24/24 9:27		5/24/24 9:27						5/24/24 10:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 2000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/24/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282253101		924002760		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd						Na Dolech		101								1173105		758481						P5577								5/24/24 10:35		5/24/24 10:35		5/24/24 10:35						5/24/24 11:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/24/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282254101		924002761		600 - Převzatá VZ		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Po projetí návěsti STŮJ došlo ke střetu s posunovacím HV		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		185.614		1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										5/24/24 10:46		5/24/24 10:46		5/24/24 10:46						5/24/24 15:34		6/8/83 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (310683), Zdravotnická záchranná služba (180)		False		False						0		3		0		27								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/24/24 10:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282255101		924002762		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou						Sokolí		276						sjelo do příkopu		980005		679836		-43												5/24/24 12:15		5/24/24 12:15		5/24/24 12:15						5/24/24 13:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Fyzická osoba,Fyzická osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/24/24 12:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282257101		924002763		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně										Žírovická								Žírovická 107/12, Františkovy Lázně - část Horní Lomany, okr. Cheb		1016212		888376		-46												5/24/24 14:07		5/24/24 14:07		5/24/24 14:07						5/24/24 15:39		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x						False		False						0		2		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/24/24 14:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282258101		924002764		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových polí		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1108867		665668		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				222.5		5/24/24 14:55		5/24/24 14:55		5/24/24 14:55						5/24/24 20:58		12/31/99 0:00		0						Perka Construction, a.s.,Perka Construction, Chotěboř		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/24/24 15:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282259101		924002765		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Evakuace cestujících z HDV 818 247-9		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Karlovy Vary																1011319		851649		-45						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				52		5/24/24 15:39		5/24/24 15:39		5/24/24 15:39						5/24/24 17:23		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		42								False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/24/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282260101		924002766		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých větví z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				972769		692826		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				136.8		5/24/24 18:49		5/24/24 18:49		5/24/24 18:49						5/24/24 19:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/24/24 18:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282261101		924002767		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Strakonice				Strakonice I														S995496280950		1129587		791866								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				272.6						5/24/24 19:43						5/24/24 21:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/24/24 20:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána robert.matulka@hzscr.cz; petr.sanda@hzscr.cz

		282280101		924002768		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Opilá osoba v kolejišti		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Planá nad Lužnicí				Planá nad Lužnicí																1127520		733291		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				73.6		5/25/24 5:37		5/25/24 5:37		5/25/24 5:37						5/25/24 7:12		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO - Tábor, Planá nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/25/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		282281101		924002769		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Os. automobil v kolejišti.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-95723-8TČ-2024-041006						False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Kolejiště vlečky SOKV UNL.		976579		763279		-44										0.6						5/25/24 6:16						5/25/24 9:55		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0		motorový olej (1268) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/25/24 6:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282282101		924002770		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technologická pomoc		Technická pomoc při jízdě parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)														5/25/24 7:16						5/28/24 11:53		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,DHV Lužná u Rakovníka, v péči LD Praha-Vršovice, Správa železnic státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/25/24 7:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282285101		924002772		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY DO PAR.LOKOMOTIVY		Technologická pomoc		Zajištění jízdy parní lokomotivy (Postřižinský expres)		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Ledečko				Ledečko																1074355		710028				Ledečko														5/25/24 8:57						5/25/24 14:26		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,DHV Lužná u Rakovníka, v péči LD Praha-Vršovice		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/25/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282286101		924002773		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněná část lávky 		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Šanov																		Trať 246, km 126,200		1201561		619094		-45						Břeclav - Znojmo				126.2		5/25/24 9:50		5/25/24 9:50		5/25/24 9:50						5/25/24 13:57		12/31/99 0:00		0						Obec Šanov,Obec Šanov		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/25/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282288101		924002774		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Podchod žst. NBK.		1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)										5/25/24 11:46		5/25/24 11:46		5/25/24 11:46						5/25/24 15:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/25/24 11:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282289101		924002775		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Valící se voda a bahno přes koleje.		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Kdyně				Starec																1105562		854787		-47				P817								5/25/24 12:58		5/25/24 12:58		5/25/24 12:58				5/25/24 13:20		5/25/24 13:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Starec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		5/25/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		282290101		924002776		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Valí se voda a kamení přes přejezd.		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Kdyně				Prapořiště														(P816,"Kdyně - Kout na Šumavě",20.16700000,184,004,"Prapořiště st.sil.",Prapořiště,Kdyně,CZ0321,"železniční přejezd")		1106180		854000		-47				P816												5/25/24 13:10				5/25/24 15:07		5/25/24 16:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Kdyně), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Kout na Šumavě), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Starec), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Prapořiště)		False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		5/25/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		282291101		924002777		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Borač																		Trať 256, km 87,100		1135509		612771		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				87.1		5/25/24 13:55		5/25/24 13:55		5/25/24 13:55						5/25/24 17:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/25/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282292101		924002778		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom 2. traťová kolej		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Újezd u Tišnova																		Trať 250, km 36,830		1140380		616342		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				37.3		5/25/24 14:26		5/25/24 14:26		5/25/24 14:26						5/25/24 17:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizece,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Tišnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/25/24 15:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		282293101		924002779		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Zajíčkov																				1129355		692662		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				10.9		5/25/24 15:57		5/25/24 15:57		5/25/24 15:57						5/25/24 17:39		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Radňov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/25/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282294101		924002780		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Uvízlé dítě ve výtahu 4. nástupiště		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod						Nádražní		72								1107670		666578		-45												5/25/24 16:08		5/25/24 16:08		5/25/24 16:08						5/25/24 16:39		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/25/24 16:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282295101		924002781		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						WC		1161205		597795		-44																5/25/24 16:29						5/25/24 17:26		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		ČD, a.s.,BNSD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR (PČR oeč: 259756)		False		False						0		0		0		60								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/25/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		282296101		924002782		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z žel. přejezdu P 1166		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-71739/TČ-2024-020706						False		False		Jihočeský		Strakonice		Čejetice				Sedlíkovice														(P1166,"Čejetice - Strakonice",266.89000000,1407,1,Sedlíkovický,Sedlíkovice,Čejetice,CZ0316,"železniční přejezd")		1130445		786352		-46				P1166								5/25/24 16:32		5/25/24 16:32		5/25/24 16:32						5/25/24 19:17		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO, DN - Strakonice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/25/24 16:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														petr.sanda@hzscr.cz 

		282297101		924002783		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Velké Žernoseky				Velké Žernoseky														trať 072, tkm 415,200, nájezd k Labi u přívozu, u propustku na trať		989028		761383														5/25/24 16:40		5/25/24 16:40		5/25/24 16:40						5/25/24 18:20		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/25/24 17:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282298101		924002784		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)										5/25/24 16:58		5/25/24 16:58		5/25/24 16:58						5/28/24 18:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/25/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282299101		924002785		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov														Tra´T 130 v km 62,800		990657		807801				Chomutov město										5/25/24 18:25		5/25/24 18:25		5/25/24 18:25				5/25/24 18:42		5/25/24 19:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/25/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282300101		924002786		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nález usmrcené osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Moravany				Turov														civilní osoba		1068119		631621								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				287.2		5/26/24 6:00		5/26/24 6:00		5/26/24 6:00				5/26/24 7:30		5/27/24 0:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV - Pardubice)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/26/24 6:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282301101		924002787		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Vizuální monitoring lesa		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Rokytova		1933						cca 100 pod restaurací Sherwood		1159701		594792		-44												5/26/24 6:53		5/26/24 6:53		5/26/24 6:53						5/26/24 7:40		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Město Brno,Město Brno		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO (HS Líšeň), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/26/24 7:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282302101		924002788		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Střítež																		trať 256 km 75,160		1130523		618750		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				75.2		5/26/24 8:21		5/26/24 8:21		5/26/24 8:21						5/26/24 10:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/26/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282303101		924002789		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Pohřešovaná osoba		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-71813-1/čj-2024-020818						False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Psárov				Tříklasovice								19								1132341		720316		-45																5/26/24 9:10						5/26/24 12:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR Tábor)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/26/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP jhc.ta.velcet@hzscr.cz; jhc.so.veldr@hzscr.cz

		282304101		924002790		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Žabčice																		Nejbližší adresa: 803m -> Višňová 82, Žabčice (okr. Brno-venkov), Trať č. 251, km č. 121,800		1182420		601326		-44												5/26/24 11:35		5/26/24 11:35		5/26/24 11:35						5/26/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/26/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		282320101		924002791		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				956208		745107								Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				10.6						5/26/24 15:28						5/26/24 17:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ OTV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/26/24 16:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		282321101		924002792		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba nezjištěným vlakem		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		trať 251 km 120,000		1184211		601340		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				120		5/26/24 16:21		5/26/24 16:21		5/26/24 16:21						5/26/24 20:44		12/31/99 0:00		0						 Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO, Civilní osoba,Civilní osoba		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 1600 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/26/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282322101		924002793		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach, A.P1.K13.10 čidlo 01-01L-058		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										5/26/24 18:06		5/26/24 18:06		5/26/24 18:06						5/26/24 18:50		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklady materiálů, výrobků (21)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/26/24 18:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282323101		924002794		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Plameny z transformátoru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Jateční		3436						bývalá armaturka,		975664		763109		-44												5/26/24 18:21		5/26/24 18:21		5/26/24 18:21		5/26/24 18:26		5/26/24 18:36		5/26/24 19:04		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/26/24 18:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		282340101		924002795		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár klestí a starých pražců		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		271/182,200 		1140308		534354		-43										0		5/27/24 1:00		5/27/24 1:00		5/27/24 1:00		5/27/24 1:13		5/27/24 1:38		5/27/24 2:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Přerov 1)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		2		100		30		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/27/24 1:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282341101		924002796		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																				1096227		452093		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				289.5		5/27/24 4:17		5/27/24 4:17		5/27/24 4:17						5/27/24 6:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Petrovice u Karviné,Honební společenstvo Petrovice u Karviné, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/27/24 4:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282342101		924002797		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 163 087-0 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský		Praha-západ		Roztoky				Roztoky														Vltavská 44, Roztoky - část Roztoky, okr. Praha-západ (50°9'44,004''N 14°23'55,8 (50°9'44,004''N 14°23'55,851''E)		1034556		743262		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				422.1		5/27/24 5:46		5/27/24 5:46		5/27/24 5:46						5/27/24 22:40		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Roztoky u Prahy), Policie ČR (PČR ČR sl. č. 339077), Zdravotnická záchranná služba (ZZS SČK zkl. 560)		False		False						1		0		0		7								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/27/24 6:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282343101		924002798		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		budova žst		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										5/27/24 7:36		5/27/24 7:36		5/27/24 7:36						5/27/24 11:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/27/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282344101		924002799		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice														Maloměřice Základna		1157636		594378														5/27/24 7:41		5/27/24 7:41		5/27/24 7:41						5/27/24 9:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/27/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282345101		924002800		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046713		744248		-45												5/27/24 7:54		5/27/24 7:54		5/27/24 7:54						5/27/24 9:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/27/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282346101		924002801		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav																		Brandýs nad Labem stanice		1034622		724905		-44		Brandýs nad Labem (žst.)										5/27/24 8:25		5/27/24 8:25		5/27/24 8:25						5/27/24 11:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Neratovice )		False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/27/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282347101		924002802		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Plzeň Hlavní nádraží		1070265		821699		-46										103.5		5/27/24 8:35		5/27/24 8:35		5/27/24 8:35						5/27/24 9:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/27/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282348101		924002803		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odtažení nepojízdného vozidla Správy železnic z komunikace		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 46m -> Nákladní, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		975184		688556		-43												5/27/24 8:46		5/27/24 8:46		5/27/24 8:46						5/27/24 10:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/27/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282352101		924002805		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Roudnice nad Labem																		žst.Roudnice		1004126		748713		-44		Roudnice nad Labem (žst.)										5/27/24 9:10		5/27/24 9:10		5/27/24 9:10						5/27/24 11:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Roudnice nad Labem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/27/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282353101		924002806		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...převoz materiálu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kovářská																		žst. Kovářská		990902		835051		-45		Kovářská										5/27/24 10:39		5/27/24 10:39		5/27/24 10:39						5/27/24 13:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/27/24 11:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282354101		924002807		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz vysokozdvižného vozíku		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035028		711767		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.9		5/27/24 12:26		5/27/24 12:26		5/27/24 12:26						5/27/24 15:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		vysokozdvižné vozíky (564)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/27/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282355101		924002808		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřícíího vozu diagnostické jednotky		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102857		476048		-42										261.7		5/27/24 12:42		5/27/24 12:42		5/27/24 12:42						5/27/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 8000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/27/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282358101		924002811		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví z plošiny		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Hlučín																		km:14,100		1093660		476635		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				14.1		5/27/24 13:32		5/27/24 13:32		5/27/24 13:32						5/27/24 14:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/27/24 13:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve 4

		282359101		924002812		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při mytí nepřístupných oken na dispečerském pracovišti.		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				975364		688572		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				159.5		5/27/24 14:33		5/27/24 14:33		5/27/24 14:33						5/27/24 15:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/27/24 15:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282360101		924002813		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 6820039  Pendolino s osobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-144933/TČ-2024-070777						True		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Svinov		Svinov														Nejbližší adresa: 45m -> 271/258,0 (okr. )číslo vlaku 505, polanka, 		1106388		477422								(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				257.899						5/27/24 15:00						5/27/24 18:42		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava Zábřeh, Ostrava Poruba), Policie ČR (Policie ČR, Kriminální policie ČR), Zdravotnická záchranná služba (ZZS MSK), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava)		False		False						1		0		0		101								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 20 kg, voda pro technický zásah = 100		3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/27/24 15:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282361101		924002814		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 51m -> Drátovenská 118, Pudlov, Bohumín (okr. Karviná)u Auto Rykl, 		1095304		466035		-42												5/27/24 15:22		5/27/24 15:25		5/27/24 15:37		5/27/24 16:09		5/27/24 16:09		5/27/24 16:24		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Bohumín,Město Bohumín		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Starý Bohumín), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bohumín), Policie ČR, Obecní policie		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 400 l		3		250		16		4						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/27/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282362101		924002815		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola HDV po zásahu bleskem.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		L1110279		985046		781237		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				34.4		5/27/24 15:52		5/27/24 15:52		5/27/24 15:52				5/27/24 16:40		5/27/24 17:16		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/27/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282363101		924002816		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního automobilu do zabezpečovacího zařízení na železničním přejezdu P 3268		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-96960-1/PŘ-2024-040206						False		False		Ústecký		Děčín		Rybniště				Nová Chřibská														50°52"28,979""N 14°30"10,570""E ( 85, Rybniště - část Nová Chřibská, okr. Děčín) - OS-Děčín - DN, naboural s OA do zabezpečení žel. přejezdu - CDI		957041		725177		-44				P3268												5/27/24 16:21						5/27/24 21:23		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False														Chladicí kapalina (Fridex) (9) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/27/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282364101		924002817		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Najetí HDV 740 865-1 do výstražného terče		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067659		820429		-46		Plzeň-Bílá Hora (z.)										5/27/24 16:46		5/27/24 16:46		5/27/24 16:46						5/27/24 17:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				GJW Praha spol., s r.o.,GJW Praha spol., s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/27/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282365101		924002818		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Soběslav																		Nejbližší adresa: 109m -> 220/61,0 (okr. ), 		1138796		733797		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				0		5/27/24 19:36		5/27/24 19:36		5/27/24 19:36						5/27/24 20:55		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR Soběslav)		False		False																jiné				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		10		4						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/27/24 19:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		v šetření		0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána  jhc.ta.velcet@hzscr.cz; jhc.so.veldr@hzscr.cz

		282366101		924002819		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Najetí osobního vozidlado drážního domku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-79288/PŘ-2024-030506						False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Šťáhlavy				Šťáhlavice														Přejezd P1254, Lipnice - Nezvěstice		1081236		812191		-46				P1254								5/28/24 2:37		5/28/24 2:37		5/28/24 2:37						5/28/24 6:50		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		HZS ČR a jednotky PO (JSDH Plzeň Litice Drony SIT), Policie ČR (OOP Plzeň 2), Policie ČR (DI Plzeň ), Zdravotnická záchranná služba (ZZS PK)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/28/24 2:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282367101		924002820		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Mosty u Jablunkova																				1135885		440513		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				293.5		5/28/24 4:19		5/28/24 4:19		5/28/24 4:19						5/28/24 6:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/28/24 5:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282368101		924002821		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Svor																				963483		719191		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				67		5/28/24 7:06		5/28/24 7:06		5/28/24 7:06						5/28/24 8:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení - honitba Naděje)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/28/24 7:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282370101		924002822		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Omytí  HDV 682 003-9 od biologických stop po srážce s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 132m -> Chodovská 1476/3 b, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047530		739710		-45												5/28/24 7:21		5/28/24 7:21		5/28/24 7:21						5/28/24 11:03		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/28/24 7:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282371101		924002823		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		žst - zasedací místnost		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										5/28/24 7:38		5/28/24 7:38		5/28/24 7:38						5/28/24 11:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/28/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282372101		924002824		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola suchovodů, tunel Hněvkov		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Nemile																		tunel Hněvkov 270/35,500		1088294		574041		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				35.5		5/28/24 7:50		5/28/24 7:50		5/28/24 7:50				5/28/24 13:18		5/28/24 15:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Přerov		5/28/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282373101		924002825		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Vimperk																		z žst Vimperk do žst Majdalena		1150213		804048		-46						Strakonice - Volary				32.4		5/28/24 7:53		5/28/24 7:53		5/28/24 7:53						5/28/24 15:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/28/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.vi.velitel.stanice@hzscr.cz

		282374101		924002826		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		Trať 251, km 118,050		1186298		601166		-44		Vranovice (žst.)										5/28/24 8:11		5/28/24 8:11		5/28/24 8:11						5/28/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní oganizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vranovice)		False		False																				False		False		hasební voda = 4500, hasební voda = 4500 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/28/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282375101		924002827		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střežení portálu tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Tunel Droužkovice		996073		807346		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		5/28/24 8:13		5/28/24 8:13		5/28/24 8:13						5/28/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/28/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282376101		924002828		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sedlečko u Soběslavě																D3				1135038		732420														5/28/24 8:23		5/28/24 8:23		5/28/24 8:23						5/28/24 12:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/28/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		282377101		924002829		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka a nakládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Úvaly																				1047319		721606		-45		Úvaly (žst.)										5/28/24 8:29		5/28/24 8:29		5/28/24 8:29						5/28/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/28/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282378101		924002830		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Vyvezení pracovníka pojišťovny nad střechu zničenou kroupama k pořízení foto.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Sportovní		1801								1039055		696264		0												5/28/24 8:54		5/28/24 8:54		5/28/24 8:54						5/28/24 10:16		12/31/99 0:00		0						Česká unie sportu, o.s.,Sportovní centrum Nymburk		střechy a obvodové stěny (zateplení) budov a objektů - provádění izolací... (532)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/28/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282379101		924002831		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněné stromy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1027451		888876		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				452.8		5/28/24 9:08		5/28/24 9:08		5/28/24 9:08				5/28/24 11:07		5/28/24 11:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/28/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		282380101		924002832		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nahnutý rozštíplý strom ve stanici		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice																1143901		771401				Číčenice										5/28/24 9:12		5/28/24 9:12		5/28/24 9:12						5/28/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/28/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282381101		924002833		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz UNC stroje		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989934		675244		-43		Železný Brod (žst.)										5/28/24 9:27		5/28/24 9:27		5/28/24 9:27						5/28/24 12:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO SŽ Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/28/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282382101		924002834		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik PHM na pozemní komunikaci z neznámého vozidla		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068743		820804		-46												5/28/24 10:30		5/28/24 10:30		5/28/24 10:30				5/28/24 10:47		5/28/24 10:59		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		nezjištěno (0)				False		False														Nafta motorová (1230) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/28/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		282383101		924002835		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Odčerpání vody z čerpací stanice na jižní koleji		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061992		645522		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				302.5		5/28/24 10:51		5/28/24 10:51		5/28/24 10:51						5/28/24 14:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		ostatní budovy včetně zesilovacích stanic (329)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/28/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282384101		924002836		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Pouzdřany																		Trať 251, km 115,810		1188166		600027		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				115.7		5/28/24 11:01		5/28/24 11:01		5/28/24 11:01						5/28/24 12:58		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/28/24 11:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282385101		924002837		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího vlaku.		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Tišnov				Tišnov														Trať 251, km 30,200		1142252		610142														5/28/24 11:05		5/28/24 11:05		5/28/24 11:05						5/28/24 14:30		12/31/99 0:00		0						Speno International,a.s.,Speno International, as., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Speno international s.a.( brousící vlaková souprava))		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l, voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/28/24 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282386101		924002838		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Řípec				Řípec																1140773		733983														5/28/24 11:10		5/28/24 11:10		5/28/24 11:10						5/28/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/28/24 11:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.so.veldr@hzscr.cz

		282388101		924002839		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 - Poškozený sběrač HDV 162 116-8		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042252		736898		-45										404.5		5/28/24 13:39		5/28/24 13:39		5/28/24 13:39						5/28/24 15:42		12/31/99 0:00		0						REGIOJET, a.s.,REGIOJET, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/28/24 13:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282389101		924002840		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na železniční trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou				Světlá nad Sázavou																1097967		678309								Čerčany - Světlá nad Sázavou				47.4		5/28/24 14:20		5/28/24 14:20		5/28/24 14:20						5/28/24 15:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/28/24 14:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282390101		924002841		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom spadlý koncem větví do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Městečko Trnávka				Mezihoří														strom, 017/44,500		1104970		582666		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				44.5						5/28/24 15:56				5/28/24 16:43		5/28/24 17:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/28/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282391101		924002842		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE PŘI HLEDÁNÍ VÝBUŠNÉHO SYSTEMU		Technická pomoc		Odložená taška před hlavním vchodem Masarykova nádraží		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 53m -> Havlíčkova 1462/7, Nové Město, Praha 1 (okr. Hlavní město Praha)Havlíčkova 1028/5, Praha - část Nové Město (50°5'17,284''N 14°25'58,976''E) (50°5'17,284''N 14°25'58,976''E), 		1043054		741963		-45												5/28/24 19:14		5/28/24 19:14		5/28/24 19:14						5/28/24 20:17		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		chodníky (585)				HZS ČR a jednotky PO (st. 1), Zdravotnická záchranná služba (245)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/28/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282392101		924002843		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 1.TK, JTT		1069042		814861		-46												5/28/24 23:00		5/28/24 23:00		5/28/24 23:00				5/28/24 23:45		5/28/24 23:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/28/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282393101		924002844		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Osoba vyhrožující skokem z mostu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký		Liberec		Liberec		Liberec-Vratislavice nad Nisou		Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou														na mostku přes trať 036		977306		686097		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				4.5		5/28/24 23:04		5/28/24 23:04		5/28/24 23:04						5/28/24 23:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba ,Civilní osoba 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Liberec), Zdravotnická záchranná služba (Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/28/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282394101		924002845		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na trakčním motoru HDV 753 726-9		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Přelouč				Přelouč																1059424		660768								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				318.1		5/29/24 2:19		5/29/24 2:19		5/29/24 2:19						5/29/24 6:15		4/9/00 0:00		0						PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s., Správa železnic, státni organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přelouč), Podnikající právnické a fyzické osoby (Strojvedoucí)		False		False																				False		False		RHP CO2 S6 = 1 ks		2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/29/24 2:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282395101		924002846		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		budova žst		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										5/29/24 7:54		5/29/24 7:54		5/29/24 7:54						5/29/24 11:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/29/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282396101		924002847		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		310/18,700		1114113		533342		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				18.8		5/29/24 8:01		5/29/24 8:01		5/29/24 8:01						5/29/24 10:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Hlubočky,Myslivecké  sdružení  Hlubočky, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Lesní správa Hlubočky)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/29/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282399101		924002849		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz štěpkovačky		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/452,8		1024562		886995		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				452.8		5/29/24 8:17		5/29/24 8:17		5/29/24 8:17						5/29/24 12:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		zemědělské a lesní stroje (567)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/29/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282400101		924002850		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident NC6 - Odvoz zaměstnance O18 - za jízdy vlaku Mn 85111 po koleji č. 307c došlo k projetí odjezdového návěstidla L307c.  HDV 742 747-9		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha																MO		L7427479		1046750		738584														5/29/24 8:42		5/29/24 8:42		5/29/24 8:42						5/29/24 11:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/29/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy ČDC. Zdůvodnění: Dopravce se při provozování drážní dopravy neřídil pokyny provozovatele dráhy udílenými při organizování drážní dopravy. 

		282401101		924002851		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Líbeznice																		naproti výpravní budově		1031001		734522		-45						Praha - Turnov				26.5		5/29/24 8:56		5/29/24 8:56		5/29/24 8:56						5/29/24 10:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Praha- Vysočany)		False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/29/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282402101		924002852		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Při řezání mostní konstrukce došlo ke vznícení pražců určených k podložení		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Majdalena				Majdalena														226/22,9		1172631		727605				Majdalena										5/29/24 9:49		5/29/24 9:49		5/29/24 9:49		5/29/24 10:28		5/29/24 10:32		5/29/24 11:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SMT )		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1500 l		1		120		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/29/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						51		acetylen		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného				Odesláno ZPP JH petr.klima3@hzscr.cz a HS Třeboň jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		282403101		924002853		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz UNC		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989950		675235		-43		Železný Brod (žst.)										5/29/24 12:24		5/29/24 12:24		5/29/24 12:24						5/29/24 14:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/29/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282404101		924002854		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring budovy hl. nádraží		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										5/29/24 14:42		5/29/24 14:42		5/29/24 14:42						5/29/24 16:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/29/24 15:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282405101		924002855		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní automobil na kolejích		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Beroun		Vráž				Vráž														Přejezd P2207 (Nádražní ulice)		1051384		765358		-45				P2207								5/29/24 14:59		5/29/24 14:59		5/29/24 14:59						5/29/24 17:58		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Beroun), Policie ČR (PČR Beroun sl. č. 341833), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Beroun zkl. 552)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/29/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282406101		924002856		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár geotextílie v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Bílovec				Bílovec														Vlakové nádraží bílovec		1108987		490667				Bílovec										5/29/24 15:40		5/29/24 15:45		5/29/24 15:47		5/29/24 15:59		5/29/24 16:15		5/29/24 17:00		12/31/99 0:00		2		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bílovec ), Policie ČR, Obecní policie (MěP Bílovec)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 500		2		250		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/29/24 15:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				43		jiná závada

		282408101		924002858		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení osobního vlaku Os 15743		I. stupeň poplachu		Náchod						55085/TČ-2024-050581						False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Adršpach																		trať 047 km 24,700		999903		615219		-43		Adršpach										5/29/24 18:23		5/29/24 18:23		5/29/24 18:23						6/1/24 21:14		3/5/01 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Trutnov, Nehodová pohotovost SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Liberec, HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/29/24 20:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282409101		924002859		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla s přívěsem		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 202m -> Cetnov 24, Cetnov, Cheb (okr. Cheb), 		1019626		892197		-46												5/29/24 18:32		5/29/24 18:32		5/29/24 18:32						5/29/24 19:29		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/29/24 18:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282410101		924002860		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvíznutí návěsu na žel. přejezdu P 958		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-73810/ČJ-2024-020717						False		False		Jihočeský		Strakonice		Přechovice				Přechovice														přejezd P958 ( Přejezd na trati Strunkovice nad Volyňkou - Volyně/Hoštický/ ) (Přejezd na trati Strunkovice nad Volyňkou - Volyně/Hoštický/)		1136830		794587		-46				P958								5/29/24 21:59		5/29/24 21:59		5/29/24 21:59						5/30/24 0:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Protrans Prochera, Strzegomska 64A, 58-160 Świebodzice, Polsko,Protrans Prochera, Strzegomska 64A, 58-160 Świebodzice, Polsko, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/29/24 22:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@hzscr.cz, CHS Strakonice petr.sanda@hzscr.cz

		282411101		924002861		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet nákladního a osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		Nejbližší adresa: 56m -> C/3,1 (okr. )Rybník, okr. Ústí nad Orlicí (49°52'40,879''N 16°28'22,707''E) (49°52'40,879''N 16°28'22,707''E), 		1084194		599646		-43										0		5/29/24 22:29		5/29/24 22:29		5/29/24 22:29				5/29/24 23:26		5/30/24 0:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (CPS UO), Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí)		False		False						0		2		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/29/24 22:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282412101		924002862		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy bývalého skladu a žel. pražců 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 12		Modřany																1052798		745407		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				12.4		5/29/24 23:03		5/29/24 23:03		5/29/24 23:03		5/29/24 23:43		5/30/24 1:43		5/30/24 2:10		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS, Modřany, Krč, Petřiny, Holešovice), Policie ČR (PČR sl. č. 343273)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 12000 l		1		200		100		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/29/24 23:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		9		rozšíření po obvodové konstrukci		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282413101		924002863		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		DN vozidel HZS		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA - 178265 - 1/ PŘ - 2024 -000006						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 63m -> Komořanská č.ev. 40/47, Modřany, Praha 12, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1052810		745270		-45												5/30/24 0:15		5/30/24 0:15		5/30/24 0:15						5/30/24 22:55		2/19/00 0:00		0						HZS ČR,HZS Praha, Správa železnic, státní organizace ,HZSp SŽ 		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/30/24 0:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282414101		924002864		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár  starých železničních pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 29m -> K modřanskému nádraží 222/2, Modřany, Praha 12, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1052791		745338		-45												5/30/24 4:27		5/30/24 4:27		5/30/24 4:27		5/30/24 4:57		5/30/24 5:51		5/30/24 6:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 4000 l		1		400		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/30/24 4:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		9		rozšíření po obvodové konstrukci		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282415101		924002865		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		zasedací místnost žst		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										5/30/24 7:23		5/30/24 7:23		5/30/24 7:23						5/30/24 11:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/30/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282416101		924002866		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181169		796594								České Budějovice - Černý Kříž				71.4		5/30/24 7:27		5/30/24 7:27		5/30/24 7:27						5/30/24 13:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ  PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prachatice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/30/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282417101		924002867		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení žel. materiálu 		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Straškov-Vodochody																		žst. Straškov		1011032		751263		-45		Straškov (žst.)										5/30/24 7:29		5/30/24 7:29		5/30/24 7:29						5/30/24 10:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Česká Kamenice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/30/24 7:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282418101		924002868		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz a dovoz transformátoru		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																				1157599		597845		-44										7.4		5/30/24 7:38		5/30/24 7:38		5/30/24 7:38						5/30/24 8:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/30/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282419101		924002869		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí 		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Zaječí				Zaječí																1195883		589167				Zaječí										5/30/24 7:51		5/30/24 7:51		5/30/24 7:51						5/30/24 13:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/30/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282420101		924002870		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz elektrocentrály		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Měnírna Koštov		978506		764944		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				2.3		5/30/24 8:03		5/30/24 8:03		5/30/24 8:03				5/30/24 9:04		5/30/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/30/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282421101		924002871		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při opravě klimatizace		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		SSZT-Cheb		1022147		887294		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.5		5/30/24 8:03		5/30/24 8:03		5/30/24 8:03						5/30/24 9:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		technicko provozní budovy (151)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/30/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282422101		924002872		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz žel. pražců		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Kytlice																		Prostory žel. stanice		963974		726458		-44		Mlýny (žst.)										5/30/24 8:09		5/30/24 8:09		5/30/24 8:09						5/30/24 13:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/30/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282423101		924002873		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-98959/TČ-2024-040321						True		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Březenecká		4750						není na místě, volal jí to bratr		990097		807926		-45												5/30/24 8:13		5/30/24 8:13		5/30/24 8:13		5/30/24 9:13		5/30/24 11:00		5/30/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False		1				0		1		15		15				jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/30/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Příznak otravy zplodinami, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282424101		924002874		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Na žádost PČR odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1105394		476065		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				37.9		5/30/24 8:28		5/30/24 8:28		5/30/24 8:28						5/30/24 9:41		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Město Ostrava,Město Ostrava		jiný lesní pozemek (626)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		5/30/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														4

		282426101		924002876		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		žst. Fr. Lázně		1016585		888491		-46				P320								5/30/24 8:40		5/30/24 8:40		5/30/24 8:40						5/30/24 9:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/30/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282427101		924002877		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Všebořice						Podhoří		328						20x 30m skládka komunálního odpadu		971768		764614		-44												5/30/24 8:58		5/30/24 8:58		5/30/24 8:58		5/30/24 10:00		5/30/24 11:15		5/30/24 11:58		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření policie ČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 24000 l		1		0		600		0				1		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/30/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		90		Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282428101		924002878		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sraženého psa z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																		žst.Vrańany		1015229		742542		-44		Vraňany (žst.)										5/30/24 9:26		5/30/24 9:26		5/30/24 9:26						5/30/24 10:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/30/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282429101		924002879		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik provozních kapalin z HDV 814 190-5		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Čeladná																				1133194		469563		-42		Čeladná (z.)										5/30/24 11:40		5/30/24 11:40		5/30/24 11:40						5/30/24 23:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frýdek-Místek), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False														Chladicí kapalina (Fridex) (0) 80 l, Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 28 l				půda		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 60 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 5 ks		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/30/24 12:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282430101		924002880		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Beroun				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Tetín																		36.95		1054753		767789		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				36.9		5/30/24 12:05		5/30/24 12:05		5/30/24 12:05						5/30/24 19:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/30/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282431101		924002881		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																		žst. Neratovice 		1024636		733348		-44		Neratovice (žst.)										5/30/24 12:27		5/30/24 12:27		5/30/24 12:27						5/30/24 14:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanec TO Neratovice )		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/30/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282432101		924002882		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka užitkové vody		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3								náměstí Republiky										1069715		822465		-46												5/30/24 13:36		5/30/24 13:36		5/30/24 13:36						5/30/24 17:35		12/31/99 0:00		0						Gesamtkunstwerk, s.r.o.,Gesamtkunstwerk, s.r.o.		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False		hasební voda = 24000 l		1										27		HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/30/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282433101		924002883		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zaplavený železniční přejezd vodou z pole 		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Lipová-lázně				Lipová-lázně								320						tekoucí voda z pole , P4301		1050565		546413								(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				33.5		5/30/24 15:25		5/30/24 15:25		5/30/24 15:25				5/30/24 16:02		5/30/24 17:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/30/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282434101		924002884		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technologická pomoc		Nahnutý strom do průjezdného profilu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Hranice				Hranice I-Město														280/5,900		1131698		512003								Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				5.9		5/30/24 16:28		5/30/24 16:28		5/30/24 16:28						5/30/24 17:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hranice na Moravě)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/30/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282435101		924002885		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohybující se koza v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 12		Komořany														na 37,6km směr na Prahu		1054574		746042		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				37.6		5/30/24 17:21		5/30/24 17:21		5/30/24 17:21						5/30/24 19:11		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (339031), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/30/24 17:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282436101		924002886		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka užitkové vody		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3								náměstí Republiky										1069713		822465		-46												5/30/24 18:12		5/30/24 18:12		5/30/24 18:12						5/30/24 18:49		12/31/99 0:00		0						Gesamtkunstwerk, s.r.o.,Gesamtkunstwerk, s.r.o.		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1		1000										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/30/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282437101		924002887		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopené kolejiště a přilehlá silniční komunikace		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Poběžovice																				1089124		866804		-46		Poběžovice (žst.)										5/30/24 20:26		5/30/24 20:26		5/30/24 20:26						5/30/24 23:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Traťový okrsek - pohotovost, Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		5/30/24 20:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		282438101		924002888		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště žel. tratě		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Malá Veleň																		Kolejiště žel. tratě.		969414		743325		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				9		5/30/24 20:55		5/30/24 20:55		5/30/24 20:55				5/30/24 21:39		5/30/24 22:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/30/24 21:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282440101		924002889		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Os19001 s osobou		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Dobříš				Dobříš						Nádražní		403						Nádražní 403, Dobříš - část Dobříš, okr. Příbram (49°47'23,303''N 14°11'0,173''E (49°47'23,303''N 14°11'0,173''E)		1074062		761353														5/31/24 2:05		5/31/24 2:05		5/31/24 2:05						5/31/24 4:58		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (331020), Zdravotnická záchranná služba (750)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/31/24 2:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282441101		924002890		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Bečov nad Teplou																				1022060		853374		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				39		5/31/24 4:57		5/31/24 4:57		5/31/24 4:57						6/1/24 0:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/31/24 5:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282442101		924002891		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Strunkovice nad Blanicí				Strunkovice nad Blanicí																1150228		784086								Číčenice - Nové Údolí				18.6		5/31/24 7:42		5/31/24 7:42		5/31/24 7:42						5/31/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Prachatice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/31/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		282443101		924002892		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení dřevěných pražců		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Hodonín																		Trať 330, km 103,800		1202263		565010		-44						Přerov - Břeclav				104		5/31/24 7:48		5/31/24 7:48		5/31/24 7:48						5/31/24 13:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hodonín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/31/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282444101		924002893		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		žst zasedací místnost		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										5/31/24 7:49		5/31/24 7:49		5/31/24 7:49						5/31/24 11:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/31/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282445101		924002894		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				992865		762577		-44				P8459								5/31/24 8:03		5/31/24 8:03		5/31/24 8:03						5/31/24 11:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/31/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282446101		924002895		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení betonových pražců		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037476		696102		-44										3.1		5/31/24 8:50		5/31/24 8:50		5/31/24 8:50						5/31/24 12:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		5/31/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282447101		924002896		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou osobních automobilů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-50588-1/PŘ-2024-171106						False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Litomyšlská		325						asistene izs, na křižovatce u mostu		1081245		601765		-43												5/31/24 10:09		5/31/24 10:09		5/31/24 10:09				5/31/24 11:35		5/31/24 11:47		5/14/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		Policie ČR (Ústí nad Orlicí), Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/31/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282448101		924002897		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zápach kouře na chodbě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						17. listopadu		4790						v budově na chodbě cítit zápach po kouři. Ozn. otevře, 7. patrová budová		989538		807227		-45												5/31/24 11:04		5/31/24 11:04		5/31/24 11:04		5/31/24 11:14		5/31/24 11:14		5/31/24 11:35		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				V šetření,V šetření		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Chomutov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/31/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282449101		924002898		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				991322		754955		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				406.8		5/31/24 11:06		5/31/24 11:06		5/31/24 11:06						5/31/24 14:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/31/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282460101		924002899		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		310/13,700-13,800, 22,300		1117688		535752		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				13.8		5/31/24 15:35		5/31/24 15:35		5/31/24 15:35						5/31/24 19:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/31/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		282461101		924002900		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla do přejezdu P456		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany		Krpp-81627/pr-2024-030806						False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Všenice																		Nejbližší adresa: 53m -> P456 (okr. )viz bod, 		1064472		808997		-46												5/31/24 16:14		5/31/24 16:14		5/31/24 16:14				5/31/24 17:16		5/31/24 17:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR DN Rokycany), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Pk)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		5/31/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282462101		924002901		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoby uvízlé ve výtahu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1053639		748398		-45		Praha-Radotín (žst.)										5/31/24 16:14		5/31/24 16:14		5/31/24 16:14						5/31/24 18:21		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False						0		0		4		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/31/24 16:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282463101		924002902		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Stříbro																				1064651		854463		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				388.2		5/31/24 17:34		5/31/24 17:34		5/31/24 17:34				5/31/24 18:50		5/31/24 19:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení Benešovice,Myslivecké  sdružení Benešovice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/31/24 18:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282465101		924002903		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada HDV 162 094-7		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav																				1032140		721780		-44		Stará Boleslav (žst.)										5/31/24 17:54		5/31/24 17:54		5/31/24 17:54						5/31/24 19:55		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		5/31/24 18:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282464101		924002904		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár kabiny kamionu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						U Vlečky		239						v areálu uvnitř. Hoří kamion. je prázdný. hoří vepředu v kabině. v plném rozsahu. Vedle stojí další prázdný kamion		975925		763658		-44												5/31/24 17:53		5/31/24 17:53		5/31/24 17:53		5/31/24 18:05		5/31/24 18:25		5/31/24 19:02		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/31/24 17:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282466101		924002905		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník		KRPS - 144663/PŘ - 2024 - 01606						False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 22m -> P. Bezruče, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník), 		1025458		749617		-45												5/31/24 18:04		5/31/24 18:04		5/31/24 18:04						5/31/24 18:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARVAL . CZ , s.r.o.,Arval. CZ,s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/31/24 18:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282467101		924002906		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ucpaný propustek voda stoupá na přejezdu P816		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Kdyně																		Prapořiště 		1106180		853996		-47				P816								5/31/24 19:36		5/31/24 19:36		5/31/24 19:36				5/31/24 21:35		5/31/24 23:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/31/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282468101		924002907		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Zachycení spadlé větve vlakem Os 3135		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Vratimov																		323/12,083		1110670		469720		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				12.1		5/31/24 21:29		5/31/24 21:29		5/31/24 21:29						5/31/24 22:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/31/24 21:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		282480101		924002908		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně				Slatina								91								1018469		888246		-46												6/1/24 3:56		6/1/24 3:56		6/1/24 3:56						6/1/24 5:17		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ - ostatní selhání		Lázeňský hotel Pyramida, a.s,Lázeňský hotel Pyramida, a.s		hotely, motely, motoresty, botely (160)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/1/24 4:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282481101		924002909		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Prasklá vana ve sklárně, uniká žhavá sklovina		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III						Jiráskova		223						najíždět od kolejí		1043315		691913		-44												6/1/24 4:35		6/1/24 4:35		6/1/24 4:35						6/1/24 6:39		12/31/99 0:00		0						Crystal BOHEMIA, a.s.,Crystal BOHEMIA, a.s.		budovy výroby spotřebního zboží (312)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Poděbrady + Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/1/24 4:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282482101		924002910		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Přepeře																		P2723, tkm 102,353. 		994321		686586		-44				P2723								6/1/24 6:08		6/1/24 6:08		6/1/24 6:08						6/1/24 7:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/1/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		282483101		924002911		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Zliv				Zliv																1153605		763498								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				229.8		6/1/24 7:01		6/1/24 7:01		6/1/24 7:01						6/1/24 8:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/1/24 7:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282484101		924002912		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dovoz užitkové vody		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1069736		822417		-46												6/1/24 7:10		6/1/24 7:10		6/1/24 7:10						6/1/24 8:01		12/31/99 0:00		0						Gesamtkunstwerk, s.r.o.,Gesamtkunstwerk, s.r.o.		ostatní provizoria (559)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/1/24 7:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282486101		924002913		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Pád stromu do kolejiště		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Chotiměř																		Nejbližší adresa: 27m -> 097/28,8 (okr. )někde pod D8,   vlak zastavil,  trať je neprůjezdná,   trať z Lovosic na Chotiměř, 		988991		765903								Lovosice - Teplice v Čechách				0						6/1/24 8:02						6/1/24 9:26		12/31/99 0:00		0						Správa Železnic státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/1/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282487101		924002914		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes koleje, Ex365 zastavil bezpečně před		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Babylon																				1103658		864745		-47						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				177.6		6/1/24 8:10		6/1/24 8:10		6/1/24 8:10						6/1/24 22:33		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/1/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		282488101		924002915		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení výhybkových polí		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Ostrava levé 		1100880		473313		-42										265.2		6/1/24 8:43		6/1/24 8:43		6/1/24 8:43						6/1/24 10:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Ostrava )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/1/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282489101		924002916		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jičín												False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Železnice																				1006377		670773		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				58.4		6/1/24 9:04		6/1/24 9:04		6/1/24 9:04						6/1/24 11:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/1/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282500101		924002917		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				982642		759240		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				424.9		6/1/24 10:25		6/1/24 10:26		6/1/24 10:26						6/1/24 12:03		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/1/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282501101		924002918		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Zákupy																				980201		717607		-44				P3396								6/1/24 11:02		6/1/24 11:02		6/1/24 11:02						6/1/24 13:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				 Myslivecké  sdružení, Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/1/24 11:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		282502101		924002919		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola závěsného kabelu - letecké práce s dronem 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		285,5-286,2		1096239		456009		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				285.5		6/1/24 12:36		6/1/24 12:36		6/1/24 12:36						6/1/24 15:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/1/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282503101		924002920		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zasahující větev do profilu tratě		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1048438		749578		-45						Praha - Rudná u Prahy - Beroun				8		6/1/24 14:07		6/1/24 14:07		6/1/24 14:07						6/1/24 16:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/1/24 14:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		282505101		924002922		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Incident C6 - Evakuace osob z vlaku. Za jízdy vlaku Os 109065 došlo k projetí odjezdového návěstidla L302 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L7540081		1046713		738317		-45										1.4		6/1/24 14:58		6/1/24 14:58		6/1/24 14:58						6/1/24 19:24		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		23								False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/1/24 15:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282520101		924002923		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí Os17572 do stromu		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Kdyně				Prapořiště																1106138		854715								Horažďovice předměstí - Domažlice				20.9		6/1/24 16:23		6/1/24 16:23		6/1/24 16:23						6/1/24 20:46		1/20/00 0:00		0						GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Kdyně), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Klatovy)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/1/24 16:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		282521101		924002924		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				975989		759027		-44										518.5		6/1/24 18:45		6/1/24 18:45		6/1/24 18:46						6/1/24 21:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/1/24 18:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282540101		924002925		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Nusle						Ctiradova		508						z domu naproti č. 12		1045627		741633		-45												6/1/24 22:20		6/1/24 22:20		6/1/24 22:20		6/1/24 22:30		6/1/24 22:30		6/1/24 22:38		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		6/1/24 22:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282541101		924002926		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kontrola trati po silné bouři		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		trať 137		991953		809011		-45		Chomutov (žst.)										6/2/24 7:55		6/2/24 7:55		6/2/24 7:55						6/2/24 10:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/2/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282542101		924002927		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nahnutý strom		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Kunemil																				1094386		677068		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				244.7		6/2/24 9:30		6/2/24 9:30		6/2/24 9:30						6/2/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/2/24 10:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		282543101		924002928		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Starý Plzenec				Starý Plzenec																1074951		818666								Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				342.4		6/2/24 12:46		6/2/24 12:46		6/2/24 12:46						6/2/24 16:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/2/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		282544101		924002929		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Nestíhají odtékat kanály, protéká garáží, cca 50cm		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 42m -> U Boru 1737/2, České Budějovice 2, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1165336		758608		-46												6/2/24 12:51		6/2/24 12:51		6/2/24 12:51						6/2/24 14:14		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				VALORA, s.r.o.,VALORA, s.r.o.		typové bytové domy (210)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/2/24 13:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hszcr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282545101		924002930		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Zaseknutá osoba ve výtahu na vlakovém nádraží		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III						nám. T.G.Masaryka		210								1042809		692124		-44												6/2/24 12:59		6/2/24 12:59		6/2/24 12:59						6/2/24 13:57		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace + civilní osoba,OŘ PHA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO, Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/2/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282546101		924002931		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí osobního vozidla do závory žel. přejezdu P299		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Plzeňský		Tachov		Chodová Planá				Chodová Planá																1045770		866067		-46				P299								6/2/24 13:19		6/2/24 13:19		6/2/24 13:19						6/2/24 14:47		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/2/24 13:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282547101		924002932		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zatopený železniční přejezd 		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Kdyně				Prapořiště														P?ejezd P816 (Prapořiště st.sil.)		1106179		853999		-47				P816												6/2/24 13:23						6/2/24 17:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost TO Klatovy Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/2/24 13:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		282548101		924002933		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet vlaku  Os25814 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L8102287		1043884		752755		-45				P2200								6/2/24 13:34		6/2/24 13:34		6/2/24 13:34						6/2/24 15:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PHA st. 2)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/2/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282549101		924002934		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Voda na přejezdu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský		Plzeň-jih		Dobřany				Dobřany																1079560		829499		-46				P878								6/2/24 15:37		6/2/24 15:37		6/2/24 15:37						6/2/24 17:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/2/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		282550101		924002935		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		trať 272, km: 0,200		1096218		466599		-42										0.2		6/2/24 15:54		6/2/24 15:54		6/2/24 15:54						6/2/24 16:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Pudlov - Vrbice,Honitba Pudlov - Vrbice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/2/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		282551101		924002936		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								True		False		Liberecký kraj		Semily		Lomnice nad Popelkou																				1006360		670001		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				59.2		6/2/24 17:09		6/2/24 17:09		6/2/24 17:09						6/2/24 20:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/2/24 17:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		282552101		924002937		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Otevření dveří  - starší osoba upadla - nemůže vstát		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou				Loučná						U Lávky		323						není zraněná, ZZS nechce, RD má zamčeno		962786		702301		-43												6/2/24 17:12		6/2/24 17:12		6/2/24 17:12						6/2/24 17:51		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/2/24 17:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282553101		924002938		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet  vlaku Ex 558 s osobou		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Králův Dvůr																		L6193979		1055146		772065		-45		Králův Dvůr (z.)										6/2/24 17:16		6/2/24 17:16		6/2/24 17:16						6/2/24 20:51		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (342733)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/2/24 17:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282554101		924002939		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nános bahna a bláta na přejezdu P551 -  po průtrži mračen		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Jince				Jince																1071001		778558		-45				P551								6/2/24 17:45		6/2/24 17:45		6/2/24 17:45						6/2/24 20:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/2/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		282555101		924002940		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z  výrobní haly		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov				Březenec								42						kovo výroba, kouř z haly, chodí požární signály na pult,		987972		806112		-45												6/2/24 18:44		6/2/24 18:44		6/2/24 18:44		6/2/24 19:00		6/2/24 19:40		6/2/24 20:05		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		budovy strojírenské výroby (314)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako podlahové a střešní krytiny a izolace				False		False		hasební voda = 500 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		6/2/24 18:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		27		Výroba základních kovů a hutních výrobků																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282556101		924002941		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3839 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-79868/TČ-2024-140573						True		False		Olomoucký		Olomouc		Újezd				Rybníček														L6412225+6422224+6402226, 290/8,613, P4215		1101251		548528		-43				P4215												6/2/24 19:02				6/2/24 22:07		6/2/24 23:19		12/15/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, ÚO Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK,  LZS  ), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPS, Správa železnic, OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 3839, zaměstnanec ČD ), Podnikající právnické a fyzické osoby (technik, ČD, OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (vrchní inspektor, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (náměstek přednosty, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc)		False		False						1		0		0		50								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/2/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282557101		924002942		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu do kolejiště		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Rakovník		Zbečno				Újezd nad Zbečnem														Riviera Zbečno		1042720		779558		-45						Beroun - Rakovník				19.4		6/2/24 19:13		6/2/24 19:13		6/2/24 19:13						6/2/24 21:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/2/24 20:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282558101		924002943		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Štěpánovice																		trať č. 256, TÚ Tišnov - Nedvědice, km 091,000		1138770		612040				Štěpánovice (z.)														6/2/24 20:00						6/2/24 21:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		6/2/24 20:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282559101		924002944		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Zaplavené kolejiště		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Poběžovice																				1089124		866804		-46		Poběžovice (žst.)										6/2/24 20:29		6/2/24 20:29		6/2/24 20:29						6/2/24 22:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost TO, Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/2/24 21:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		282561101		924002946		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Pád osoby pod HDV 471 024-0		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-181442/TČ-2024-0013SV						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L4710240, Nejbližší adresa: 33m -> Staroklánovická 244, Újezd nad Lesy, Praha 21, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1045376		725562		-45												6/2/24 21:02		6/2/24 21:02		6/2/24 21:02						6/3/24 6:02		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (309170), Zdravotnická záchranná služba (30,32,250)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/2/24 21:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282562101		924002947		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zranění cestujícího při výstupu z vlaku Ex 547		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																				1122164		443537		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				309.6		6/2/24 23:13		6/2/24 23:13		6/2/24 23:13						6/3/24 0:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ostrava		6/2/24 23:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282563101		924002948		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Holub v síti nástupiště č.1		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										6/3/24 6:03		6/3/24 6:03		6/3/24 6:03						6/3/24 6:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/3/24 6:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282564101		924002949		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače 		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				975539		775781		-44		Teplice v Čechách (žst.)										6/3/24 7:01		6/3/24 7:01		6/3/24 7:01						6/3/24 9:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/3/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282565101		924002950		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení dopravních zaměstnanců SŽ		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk																		školící místnost žst		1078798		562247		-43		Šumperk (žst.)														6/3/24 7:29						6/3/24 11:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/3/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282567101		924002952		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy, náletový porost a zemina po sesuvu svahů do kolejiště.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Starý Plzenec				Starý Plzenec																1074951		818666								Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				342.4		6/3/24 7:45		6/3/24 7:45		6/3/24 7:45				6/3/24 11:52		6/3/24 14:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Plzeň		6/3/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Sesuv půdy		True		False		False		False		False																																																														70 + 300m2 nálet

		282568101		924002953		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Zajištění projektu "Preventivní vlak"		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070269		821713		-46												6/3/24 7:50		6/3/24 7:50		6/3/24 7:50				6/3/24 14:14		6/3/24 14:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/3/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282569101		924002954		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení opornice a jazyka 		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025354		748112				Kralupy nad Vltavou										6/3/24 7:59		6/3/24 7:59		6/3/24 7:59						6/3/24 9:31		12/31/99 0:00		0						Správa železni, statní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/3/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282570101		924002955		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring Hl. nádraží - havarijní stavy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										6/3/24 8:05		6/3/24 8:05		6/3/24 8:05						6/3/24 10:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (49)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/3/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282571101		924002956		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		320/319,262		1113793		447032		-41		Český Těšín (žst.)										6/3/24 8:20		6/3/24 8:20		6/3/24 8:20						6/3/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/3/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282572101		924002957		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Řízení provozu na přejezdu P 516		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Mirovice				Mirovice																1102307		779709						P516								6/3/24 8:21		6/3/24 8:21		6/3/24 8:21						6/3/24 12:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/3/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														lukas.kamensky@hzscr.cz

		282573101		924002958		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring železničních tunelů		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				965745		747973		-44		Děčín hl.n.nákl.n. (kolej.sk.)										6/3/24 8:50		6/3/24 8:50		6/3/24 8:50						6/3/24 12:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/3/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282574101		924002959		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic 		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				988636		789969		-45		Most (žst.)										6/3/24 9:08		6/3/24 9:08		6/3/24 9:08						6/3/24 12:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/3/24 10:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282575101		924002960		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů před pokácením		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Vítkovice		Vítkovice														321/34,100		1105213		472375				Ostrava-Vítkovice										6/3/24 9:09		6/3/24 9:09		6/3/24 9:09						6/3/24 9:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parkoviště a odstavné plochy (583)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, ÚNPI, SPS Ostrava, odd. provozní)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/3/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282576101		924002961		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																				1020095		894751		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				142.1		6/3/24 10:03		6/3/24 10:03		6/3/24 10:03						6/3/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/3/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		282577101		924002962		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring mostu		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Doubravice nad Svitavou																				1133934		594255		-44		Doubravice nad Svitavou (z.)										6/3/24 10:09		6/3/24 10:09		6/3/24 10:09						6/3/24 15:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SMT Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/3/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282578101		924002963		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží ve výpravní budově		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať 251 km 139,320		1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										6/3/24 10:38		6/3/24 10:38		6/3/24 10:38						6/3/24 13:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/3/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282579101		924002964		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražených psů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Prosenice																		271/191,400		1133170		531295		-43		Prosenice (žst.)										6/3/24 10:51		6/3/24 10:51		6/3/24 10:51						6/3/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/3/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		282580101		924002965		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		320/311,838		1120230		444714		-41		Třinec (Trzyniec) (žst.)										6/3/24 10:59		6/3/24 10:59		6/3/24 10:59						6/3/24 11:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/3/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282581101		924002966		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Návsí																		320/299,019		1131605		438931		-42		Návsí (Nawsie) (žst.)										6/3/24 11:50		6/3/24 11:50		6/3/24 11:50						6/3/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/3/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282582101		924002967		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplňování vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		S742024, 301/80,500		1134334		557337		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				80.5		6/3/24 12:19		6/3/24 12:19		6/3/24 12:19						6/3/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/3/24 12:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282583101		924002968		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Mosty u Jablunkova																		320/290,222		1138850		439748		-42		Mosty u Jablunkova (Mosty koło Jabłonkowa) (žst.)										6/3/24 12:24		6/3/24 12:24		6/3/24 12:24						6/3/24 14:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/3/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282584101		924002969		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podchod 		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Dolany nad Vltavou				Dolany nad Vltavou																1027233		745848				Dolany nad Vltavou										6/3/24 13:05		6/3/24 13:05		6/3/24 13:05						6/3/24 14:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/3/24 13:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282585101		924002970		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa RD		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Troubsko				Troubsko						Nár. odboje		421								1162999		605174		-44												6/3/24 13:56		6/3/24 13:56		6/3/24 13:56						6/3/24 19:26		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby,Civilní osoby		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/3/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282586101		924002971		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Incident C6 - Projetí návěstidla vlakem Os 28127, HDV 845 122-1		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 8		Libeň														L8451221		1041650		738381														6/3/24 14:13		6/3/24 14:13		6/3/24 14:13						6/3/24 17:04		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky , s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/3/24 14:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy ARRIVA vlaky s.r.o Dopravce se při provozování drážní dopravy neřídil pokyny provozovatele dráhy udílenými při organizování drážní dopravy.

		282587101		924002972		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dovoz vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu TO plzeň		1072986		819659		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				345.2		6/3/24 14:35		6/3/24 14:35		6/3/24 14:35				6/3/24 15:10		6/3/24 15:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/3/24 14:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282588101		924002973		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zabouchlých dveří u  žel. vagonu vlaku Ex 172		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043651		741925		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										6/3/24 14:37		6/3/24 14:37		6/3/24 14:37						6/3/24 15:33		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/3/24 14:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282590101		924002974		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom přes cestu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Komín		Komín						Chaloupky		435						MP na místě řídí dopravu		1157036		601663		-44												6/3/24 14:45		6/3/24 14:45		6/3/24 14:45						6/3/24 16:18		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		parky, osamocené stromy a keře (637)				Obecní policie (MP Brno - Žabovřesky)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Brno		6/3/24 15:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		282589101		924002975		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nános štěrku na železničním přejezdu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																				1094049		687575		-45				P5875								6/3/24 14:45		6/3/24 14:45		6/3/24 14:45						6/3/24 17:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/3/24 15:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282591101		924002976		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Odčerpání vody z okolí jímky (septiku) hrozí kontaminace okolí.		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Mladé Buky				Kalná Voda								69								999438		633467		-43												6/3/24 14:51		6/3/24 14:51		6/3/24 14:51						6/3/24 19:16		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA , ČD Cargo, a.s,ČD Cargo, a.s		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/3/24 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282592101		924002977		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchlé dvěře od bytu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Na Strouze		1718								1081600		601473		-43												6/3/24 15:39		6/3/24 15:39		6/3/24 15:39				6/3/24 15:48		6/3/24 16:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/3/24 15:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282593101		924002978		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění ulomené větve		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Záhoří				Svatonice																1122832		769769				Záhoří										6/3/24 16:08		6/3/24 16:08		6/3/24 16:08						6/3/24 17:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (výpravčí Záhoří)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/3/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		282594101		924002979		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem z viaduktu do kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou						KRPL-55853/ČJ-2024-180414						False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				978745		674914		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				21.2		6/3/24 17:32		6/3/24 17:32		6/3/24 17:32						6/3/24 18:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ HKR 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Tanvald), HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Smržovka), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				5												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		6/3/24 17:42		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282595101		924002980		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopené výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Veselí nad Moravou																		340/87,800, podchod v žst		1193795		544680		-44		Veselí nad Moravou (žst.)										6/3/24 18:30		6/3/24 18:30		6/3/24 18:30						6/3/24 22:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Podnikající právnické a fyzické osoby (technik výtahu)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/3/24 19:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282596101		924002981		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				958582		683784		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				185		6/3/24 19:05		6/3/24 19:05		6/3/24 19:05						6/3/24 20:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/3/24 19:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282597101		924002982		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z kamionu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Žim																		Nejbližší adresa: 465m -> 097/20,1 (okr. )dva odstavené kamiony plachtové. z jednoho se kouří z motorového prostoru. Mezi kamiony zaparkované osobní auto., 		983580		765974		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				0		6/3/24 21:12		6/3/24 21:12		6/3/24 21:12						6/3/24 22:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/3/24 21:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282598101		924002983		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Kouř z odstaveného drážního vozidla		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy		KRPP-82989/ČJ-2024-030414						False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																		L8100414,    Nejbližší adresa: 78m -> Nádražní 168, Klatovy III, Klatovy (okr. Klatovy), 		1106587		836055		-46												6/3/24 21:12		6/3/24 21:12		6/3/24 21:12		6/3/24 21:28		6/3/24 21:54		6/3/24 23:30		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)				Policie ČR (OOP Klatovy), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Klatovy)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		4		200		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/3/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		282599101		924002984		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zabouchnutých dveří		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou																		271/232,716		1120754		497150		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				232.7		6/3/24 22:51		6/3/24 22:51		6/3/24 22:51						6/4/24 0:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/3/24 23:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282600101		924002985		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				980144		682454		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				9.8		6/4/24 1:18		6/4/24 1:18		6/4/24 1:18						6/4/24 2:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení - honitba Rádlo)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/4/24 1:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282620101		924002986		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev opřená o telekomunikační sloup v nádraží		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		v nádraží		1040521		731653		-45						Praha - Turnov				14		6/4/24 7:33		6/4/24 7:33		6/4/24 7:33						6/4/24 8:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/4/24 7:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		282621101		924002987		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění postřikovače		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Dačice																				1162980		684261		-45		Dačice (žst.)										6/4/24 7:54		6/4/24 7:54		6/4/24 7:54						6/4/24 11:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/4/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282622101		924002988		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Dívčice				Dívčice																1149902		766374								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				234.6		6/4/24 7:58		6/4/24 7:58		6/4/24 7:58						6/4/24 10:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Číčenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/4/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a jiri.hosna@hzscr.cz

		282623101		924002989		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Zajištění projektu "Preventivní vlak"		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/4/24 8:01		6/4/24 8:01		6/4/24 8:01						6/4/24 13:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/4/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282624101		924002990		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Modřice																		Trať 251, km 137,200		1167429		599000		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				137.1		6/4/24 8:02		6/4/24 8:02		6/4/24 8:02						6/4/24 9:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno - hlavní)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/4/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282625101		924002991		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966659		748441		-44										538.1		6/4/24 8:03		6/4/24 8:03		6/4/24 8:03						6/4/24 11:22		12/31/99 0:00		0						Správa železni, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/4/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282626101		924002992		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971705		772232						P2039												6/4/24 8:15						6/4/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/4/24 8:41		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		282627101		924002993		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ležící osoba v kolejišti		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-5603/PŘ-2024-180516						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 32m -> 036/3,0 (okr. ), 		976401		687296		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				0		6/4/24 8:24		6/4/24 8:24		6/4/24 8:24						6/4/24 9:45		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (hzs LK HS Liberec), Policie ČR (obvodní oddělení Liberec Vápenka), Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK Liberec)		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/4/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282628101		924002994		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Dovoz sorbentu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Božkov								725								1073005		819630		-46												6/4/24 8:45		6/4/24 8:45		6/4/24 8:45						6/4/24 9:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		ostatní budovy pro garážování a údržbu vozidel a pracovních (349)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False		Absodan plus IIIR = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/4/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282629101		924002995		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Kácení rizikových stromů		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský		Rokycany		Dobřív				Dobřív																1076702		802721								Rokycany - Nezvěstice				5.8		6/4/24 9:04		6/4/24 9:04		6/4/24 9:04						6/4/24 12:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/4/24 9:33		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		282630101		924002996		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		Železniční trať č.130 v km 46,5. mezi žst. Most hlavní nádraží a žst. Třebušice.		988600		790080		-45										46.4		6/4/24 9:12		6/4/24 9:12		6/4/24 9:12						6/4/24 10:38		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Braňany,Myslivecké sdružení Braňany, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/4/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282631101		924002997		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037464		696114		-44										3.1						6/4/24 9:26						6/4/24 10:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/4/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282632101		924002998		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců z kamionu		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		303/17,300, TO Hulín		1154218		533657		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				17.3		6/4/24 9:33		6/4/24 9:33		6/4/24 9:33						6/4/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/4/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282633101		924002999		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1021002		885892		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				234.9		6/4/24 10:34		6/4/24 10:34		6/4/24 10:34						6/4/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/4/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282634101		924003000		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Vyškov																		Trať 300, km 46,600		1154657		569520		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				46.6		6/4/24 11:30		6/4/24 11:30		6/4/24 11:30						6/4/24 14:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/4/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282635101		924003001		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený sklepní prostor		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Sedlice				Sedlice														 Sedlice [146897];  Nádražní č. p. 236; rodinný dům		1115540		788314				Sedlice										6/4/24 11:30		6/4/24 11:30		6/4/24 11:30						6/4/24 17:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/4/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ST robert.matulka@hzscr.cz a HS Blatná radim.pulus@hzscr.cz

		282636101		924003002		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 616 s překážkou - Evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Sokolov												True		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																				1012354		859260		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				199.2		6/4/24 11:51		6/4/24 11:51		6/4/24 11:51						6/4/24 15:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ  Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		60								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/4/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282637101		924003003		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa 		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Bor																		178/399,4		1057641		860676		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				399.4		6/4/24 12:07		6/4/24 12:07		6/4/24 12:07						6/4/24 15:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace.,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/4/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282638101		924003004		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		Požár		Požár ve sklepě panelového domu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Borová		5158						Zapáleno něco ve sklepě , u zadního vchodu, zřejmě od bezdomovce		989266		806207		-45												6/4/24 14:30		6/4/24 14:30		6/4/24 14:30		6/4/24 14:40		6/4/24 14:40		6/4/24 19:22		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		6/4/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		70		Činnosti v oblasti nemovitostí																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282639101		924003005		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Vinec																				1013261		706262		-44						Praha - Turnov				70.5						6/4/24 16:47						6/4/24 18:31		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/4/24 17:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282640101		924003006		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Os 7177- neprovedena		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Letohrad				Letohrad														L, 024/0,600		1067224		595831								Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				0.6		6/4/24 17:32		6/4/24 17:32		6/4/24 17:32				6/4/24 17:40		6/4/24 18:04		12/31/99 0:00		0						Leo Express Tenders, s.r.o. ,Leo Express Tenders, s.r.o., Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/4/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282641101		924003007		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 162 061-6 malého rozsahu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		L1620616		976276		761587		-44		Ústí nad Labem západ (žst.)										6/4/24 18:12		6/4/24 18:12		6/4/24 18:13		6/4/24 18:17		6/4/24 19:00		6/4/24 19:06		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/4/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		0		nezjištěno				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		282642101		924003008		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár na železničním náspu 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Skopalíkova		3768/3768/31						Trať 260, km 158,650 		1159601		595820		-44												6/4/24 21:28		6/4/24 21:28		6/4/24 21:28		6/4/24 21:49		6/4/24 21:55		6/4/24 22:07		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 19 l		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/4/24 21:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282643101		924003009		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lužná																		280/27,500		1164977		496210		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				27.5		6/4/24 23:11		6/4/24 23:11		6/4/24 23:11						6/5/24 1:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/5/24 0:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282644101		924003010		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				965933		685108		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				172.8		6/5/24 5:24		6/5/24 5:24		6/5/24 5:24						6/5/24 6:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/5/24 5:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282645101		924003011		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár neobydlené budovy		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1693								1021792		887738		-46												6/5/24 6:43		6/5/24 6:43		6/5/24 6:43		6/5/24 6:57		6/5/24 6:57		6/5/24 7:11		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/5/24 6:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282646101		924003012		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění propustku pod místní komunikací		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																				1115132		447293		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				317.9		6/5/24 7:14		6/5/24 7:14		6/5/24 7:14						6/5/24 13:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Toramos s.r.o. )		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 8000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		6/5/24 7:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282647101		924003013		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy ohrožující bezpečnost žel. dopravy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Starý Plzenec																				1075069		818504		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				342.2		6/5/24 7:45		6/5/24 7:45		6/5/24 7:45				6/5/24 8:43		6/5/24 9:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/5/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														4 + 16m2 nálet

		282648101		924003014		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení opornic a jazyků		I. stupeň poplachu		Kolín				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																		nákladové nádraží		1048451		711403		-44		Český Brod (žst.)										6/5/24 7:47		6/5/24 7:47		6/5/24 7:47						6/5/24 13:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt., HZSp Správy železnic Nymburk		6/5/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282650101		924003015		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		km:254,300		1109251		479560		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				254.3		6/5/24 8:10		6/5/24 8:10		6/5/24 8:10						6/5/24 9:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Polanka nad Odrou,Honitba Polanka nad Odrou, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/5/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282651101		924003016		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		Únik chladící kapaliny z Os15503		I. stupeň poplachu		Liberec				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Jilemnice																				996033		658277		-43		Jilemnice (žst.)										6/5/24 9:11		6/5/24 9:11		6/5/24 9:11						6/5/24 11:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Chladicí kapalina (Fridex) 40 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/5/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282652101		924003017		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Ucpané propustky po přívalových deštích		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068376		818837		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		6/5/24 9:15		6/5/24 9:15		6/5/24 9:15						6/5/24 10:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rokycany-  Správa železnic, státní organizace )		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/5/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282653101		924003018		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047725		744692		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				2.9		6/5/24 12:57		6/5/24 12:57		6/5/24 12:57						6/5/24 13:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/5/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282654101		924003019		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Libochovany				Libochovany														sražená srna u trati, asi 2 m od kolejí		987492		762535								Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				417.4		6/5/24 14:51		6/5/24 14:51		6/5/24 14:51				6/5/24 15:39		6/5/24 16:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/5/24 15:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282655101		924003020		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Teplice				Teplice																975572		775858								Děčín - Kadaň-Prunéřov				18.2		6/5/24 16:51		6/5/24 16:51		6/5/24 16:51						6/5/24 19:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Jaro Česká Skalice,Jaro Česká Skalice		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/5/24 17:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282656101		924003021		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na TV		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou																1157957		756129		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				9.2		6/5/24 19:55		6/5/24 19:55		6/5/24 19:55						6/5/24 22:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Nemanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/5/24 20:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		282657101		924003022		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku RJ 1021 Regiojet a nákladního vlaku Nex 41340 ČD Cargo.		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice		KRPE-52524/TČ-2024-170070						True		False		Pardubický		Pardubice		Pardubice		Pardubice V		Zelené Předměstí																1061549		647420								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				304.4		6/5/24 22:53		6/5/24 22:53		6/5/24 22:53						6/7/24 17:59		11/27/03 0:00		0						ČD Cargo, a.s,SOKV CBE, RegioJet, a.s,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR  		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Pardubice a Ústí nad Orlicí), Policie ČR (Pardubice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS + LZS), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Česká Třebová a Praha Vršovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (RegioJet a.s.)		False		True		1				4		23		0		300								False		False		Absodan plus IIIR = 20 kg		5												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/5/24 23:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Nakolejování s NPP, Povolání NPP VZ, Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD CARGO a.s., Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282658101		924003023		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Poranění zaměstnance OTV		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hosín				Hosín																1159405		755502						P6096								6/5/24 23:22		6/5/24 23:22		6/5/24 23:22						6/5/24 23:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/5/24 23:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282660101		924003025		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Dým v opuštěném areálu v blízkosti kolejiště.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Tovární 3235, Přerov I-Město		1139639		534483		-43												6/6/24 3:23		6/6/24 3:23		6/6/24 3:23		6/6/24 3:40		6/6/24 3:46		6/6/24 4:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Přerov)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/6/24 3:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		282661101		924003026		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 642 640		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Malešice																1044619		736243		-45										4.3		6/6/24 6:12		6/6/24 6:12		6/6/24 6:12						6/6/24 22:29		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o.		železniční doprava (563)				Policie ČR (PČR sl. č. 338009)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/6/24 6:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282662101		924003027		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kontejneru 		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1037878		695819				Nymburk depo										6/6/24 7:15		6/6/24 7:15		6/6/24 7:15						6/6/24 19:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SÚ Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/6/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282663101		924003028		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Najetí vlaku  R 540 do spadlého  trakčního vedení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou														L91547380 0117		1157965		756127		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				9.2		6/6/24 7:22		6/6/24 7:22		6/6/24 7:22						6/6/24 10:36		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (Dozorčí provozu SŽ)		False		False						0		0		0		5								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/6/24 7:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz

		282665101		924003029		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Sázava																				1071043		711480		-45		Sázava (žst.)														6/6/24 7:26						6/6/24 10:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/6/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282666101		924003030		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace náletového porostu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069073		814830		-46												6/6/24 7:45		6/6/24 7:45		6/6/24 7:45				6/6/24 10:14		6/6/24 11:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/6/24 8:04		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		282667101		924003031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Vlkaneč				Vlkaneč																1083245		676789						P3702								6/6/24 7:59		6/6/24 7:59		6/6/24 7:59						6/6/24 13:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/6/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282668101		924003032		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz kontejneru na převoz materiálu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		ZOČ		977369		760379		-44		Ústí nad Labem-Střekov (žst.)										6/6/24 8:03		6/6/24 8:03		6/6/24 8:03						6/6/24 8:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/6/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282669101		924003033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Modřice																		Trať 251, km 137,200		1167436		599001		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				137.1		6/6/24 8:18		6/6/24 8:18		6/6/24 8:18						6/6/24 10:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hrušovany u Brna)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/6/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282670101		924003034		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců Správy železnic		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														6/6/24 8:56						6/6/24 10:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/6/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282671101		924003035		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz nákladního automobilu do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Čelechovice na Hané																		307/33,108		1128812		558592		-43						Prostějov - Červenka				33.1		6/6/24 9:30		6/6/24 9:30		6/6/24 9:30				6/6/24 9:52		6/6/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (Prostějov), Policie ČR (OEČ: 313450), Správce komunikace (Tůma Jakub)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/6/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282672101		924003036		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár suché trávy		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Bohatice																1009786		849332														6/6/24 9:42		6/6/24 9:42		6/6/24 9:42		6/6/24 10:08		6/6/24 10:31		6/6/24 14:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		6/6/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		282673101		924003037		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Šenov																		321/20,60		1108020		462896		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				20.6		6/6/24 10:20		6/6/24 10:20		6/6/24 10:20						6/6/24 11:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/6/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282674101		924003038		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácené stromy		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		403.07		1055094		862873		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				403.1		6/6/24 10:35		6/6/24 10:35		6/6/24 10:35						6/6/24 13:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/6/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		282675101		924003039		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do MUV		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Božkov								725								1073005		819630		-46												6/6/24 12:01		6/6/24 12:01		6/6/24 12:01				6/6/24 12:40		6/6/24 13:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/6/24 12:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282676101		924003040		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																		km 503,500		986072		762561		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				503.5		6/6/24 12:29		6/6/24 12:29		6/6/24 12:29						6/6/24 19:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/6/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282677101		924003041		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 193 687-1 s osobou		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice		KRPU-103953/TČ-2024-040971						True		False		Ústecký kraj		Teplice		Duchcov				Duchcov						Teplická		1277						U zast. Duchcov směrem na Teplice		977988		781497		-44																6/6/24 12:58						6/6/24 17:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace), Podnikající právnické a fyzické osoby (pohřební služba)		False		False						1		0		0		134								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 5 kg, hasební voda = 500 l		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/6/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282679101		924003042		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu 		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025354		748112				Kralupy nad Vltavou										6/6/24 13:01		6/6/24 13:01		6/6/24 13:01						6/6/24 14:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/6/24 13:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		282680101		924003043		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár oleje pod trafem vyřazené el. jednotky 560 015-0		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														L5600150,   Areál OCÚ Východ Brno Maloměřice, kolej 564 		1159254		595168														6/6/24 14:20		6/6/24 14:20		6/6/24 14:20		6/6/24 14:32		6/6/24 14:45		6/6/24 16:46		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OCÚ Východ)		False		False																minerální oleje/ropné/ mazací a pro zvláštní použití				False		False		RHP práškový 6kg = 1 ks		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/6/24 14:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282681101		924003044		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyvrácené stromy, hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou										Na Horkách								je to na pozemku  železnice		1025376		748314		-45												6/6/24 14:38		6/6/24 14:38		6/6/24 14:38						6/6/24 19:23		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/6/24 14:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False																																																														2

		282683101		924003045		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy 		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Neratovice				Neratovice																1024636		733348				Neratovice														6/6/24 14:41						6/6/24 17:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 2500 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/6/24 15:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282684101		924003046		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Incident C3 - Za jízdy vlaku Mn 85469 došlo ke střetu s překážkou v průjezdném průřezu koleje – vyvráceným stromem		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Praha-západ		Svrkyně				Hole														L7537632		1031665		753212																		6/6/24 15:11						6/6/24 19:29		4/25/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/6/24 15:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Správce pozemku Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové.  Správce pozemku nezamezil pádu stromu do průjezdného průřezu pojížděné koleje a následné újmě na vlastnictví jiného.  		2

		282686101		924003047		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Všetaty				Všetaty																1023105		728323				Všetaty										6/6/24 15:58		6/6/24 15:58		6/6/24 15:58						6/6/24 18:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/6/24 16:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282687101		924003048		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Vyproštění zraněné osoby 		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		609						měla by mít zlomené nohy, někde ve staré budově, že na ní spadla		991780		808655		-45																6/6/24 15:56						6/6/24 16:53		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Chomutov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		6/6/24 16:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282688101		924003049		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadla větev na trakční vedení 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Vyšší Brod																		Nejbližší adresa: 31m -> 195/11,3 (okr. ), 		1203565		772858		-47						Rybník - Lipno nad Vltavou				0		6/6/24 16:32		6/6/24 16:32		6/6/24 16:32						6/6/24 19:26		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV - Nemanice)		False		False						0		0		0		40								False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/6/24 16:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		282689101		924003050		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1039262		694749		-44										0.4		6/6/24 16:53		6/6/24 16:53		6/6/24 16:53						6/6/24 22:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/6/24 17:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282690101		924003051		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou																		271,226,8		1125105		500868		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				226.8		6/6/24 17:05		6/6/24 17:05		6/6/24 17:05						6/6/24 18:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek  Jeseník nad Odrou,Myslivecký spolek  Jeseník nad Odrou, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Jeseník nad Odrou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/6/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282691101		924003052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře - tele		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Beroun		Hostomice				Bezdědice																1066922		774251														6/6/24 17:27		6/6/24 17:27		6/6/24 17:27						6/6/24 19:37		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/6/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282692101		924003053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého páva z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																				993476		718670		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				27		6/6/24 17:30		6/6/24 17:30		6/6/24 17:30						6/6/24 19:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/6/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282693101		924003054		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osob ze zaseknutého výtahu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Výtah 3.nástupiště		974575		688927		-43		Liberec (žst.)										6/6/24 18:03		6/6/24 18:03		6/6/24 18:03						6/6/24 18:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromé osoby,Soukromé osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/6/24 18:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282694101		924003055		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sarženého psa		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Hazlov																				1011443		893585		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				19.2		6/6/24 20:13		6/6/24 20:13		6/6/24 20:13						6/6/24 21:09		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/6/24 20:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282695101		924003056		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Zkouška spojení		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069065		814850		-46												6/6/24 23:00		6/6/24 23:00		6/6/24 23:00				6/6/24 23:49		6/6/24 23:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/6/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282696101		924003057		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár rozvodny PZZ a kolejových rozvodů.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														jsou slyšet rány		1037108		697850						P4953								6/7/24 1:11		6/7/24 1:11		6/7/24 1:11		6/7/24 1:32		6/7/24 2:14		6/7/24 2:36		3/18/08 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk a Mladá Boleslav), Podnikající právnické a fyzické osoby (pracovníci SSZT)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 200 l, RHP CO2 S6 = 10 ks		2		250		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/7/24 1:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		171		dobíječe				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		282697101		924003058		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nahnutý strom do prostoru dráhy		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Želnava				Želnava																1177061		797382								České Budějovice - Černý Kříž				76.5		6/7/24 5:03		6/7/24 5:03		6/7/24 5:03						6/7/24 7:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/7/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282698101		924003059		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění zkušebních jízd rychlostí 200km/h		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Tábora				Sudoměřice u Tábora																1109314		734547						P5655								6/7/24 7:02		6/7/24 7:02		6/7/24 7:02						6/7/24 16:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/7/24 7:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CHS Tábor jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		282699101		924003060		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na nezávislém topení žel. vagonu č. 50 54 9329055-3		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Sázava				Sázava						Gen. Vedrala Sázavského		420								1071072		711441		-45												6/7/24 7:17		6/7/24 7:17		6/7/24 7:17						6/7/24 9:20		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (vyšetřovatel Benešov Janovský Václav, HZS Uhlířské Janovice VZ Kučera Jiří)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/7/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282700101		924003061		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru.		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Majdalena																				1172655		727603		-46		Majdalena (žst.)										6/7/24 7:27		6/7/24 7:27		6/7/24 7:27						6/7/24 14:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/7/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP petr.klima3@hzscr.cz a HS Třeboň jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		282701101		924003063		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců Správy železnic		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														6/7/24 8:01						6/7/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/7/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282702101		924003064		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz centrály		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava				Jihlava						Sokolovská		3062								1127456		668411		-45																6/7/24 8:11						6/7/24 11:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/7/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282703101		924003065		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH KANALIZACE		Technická pomoc		Proplach drenáže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		ŽST Česká Třebová, stavědlo č. 14		1084125		599991		-43										2.4		6/7/24 8:27		6/7/24 8:27		6/7/24 8:27				6/7/24 9:53		6/7/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Elektrizace železnic Praha, a.s.,Elektrizace železnic Praha, a.s.		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/7/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282704101		924003066		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Otočení plošinového vozíku		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Mechanizační středisko		1161994		597608		-44										2.6		6/7/24 8:27		6/7/24 8:27		6/7/24 8:27						6/7/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Mechanizačního střediska Brno.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/7/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282705101		924003067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Mouchnice				Mouchnice														trať č 340, km 51,600		1174444		562674								Brno - Uherské Hradiště				51.6		6/7/24 8:55		6/7/24 8:55		6/7/24 8:55						6/7/24 11:13		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Nemotice,Myslivecké sdružení Nemotice, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/7/24 10:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282706101		924003068		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				983366		760324		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				508.4		6/7/24 8:58		6/7/24 8:58		6/7/24 8:58						6/7/24 9:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/7/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282707101		924003069		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz kontejneru 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				977369		760379		-44		Ústí nad Labem-Střekov (žst.)										6/7/24 9:54		6/7/24 9:54		6/7/24 9:54						6/7/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		ocelokolny (521)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/7/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282708101		924003070		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění služebního vozu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 34m -> Cheb č.ev. 356, Cheb (okr. Cheb), 		1022500		886571		-46												6/7/24 10:40		6/7/24 10:40		6/7/24 10:40						6/7/24 12:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/7/24 10:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282709101		924003071		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 19919 do větví spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Beroun																				1052155		767944		-45						Praha - Rudná u Prahy - Beroun				2.9		6/7/24 14:37		6/7/24 14:37		6/7/24 14:37						6/7/24 16:40		12/31/99 0:00		0						ČD, a. s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/7/24 15:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282711101		924003072		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14232 s osobním vozidlem na přejezdu P8260		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-63614/PŘ-2024-150506						False		False		Zlínský		Zlín		Vizovice				Vizovice														L8440299, 331/23,594, přejezd P 8260 		1167553		509123		-43						Otrokovice - Vizovice				23.6						6/7/24 14:40						6/7/24 20:36		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Zlín), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí ČD a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (výpravčí (dirigující dispečer) Správa železnic, PO Valašské Meziříčí )		False		False						0		0		0		30		Alkoholy (kapalina do ostřikovačů) (1987) 3 l, Chladicí kapalina (Fridex) (3082) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 5 kg, ŐL - Ex 82  = 2 kg		4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		6/7/24 14:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282712101		924003073		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dovoz nádrže na vodu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976380		761350		-44												6/7/24 15:19		6/7/24 15:19		6/7/24 15:19						6/7/24 15:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		technicko provozní budovy (151)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/7/24 15:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282713101		924003074		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976019		759031		-44										518.5		6/7/24 17:21		6/7/24 17:21		6/7/24 17:21						6/7/24 21:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ SMT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/7/24 17:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282714101		924003075		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Možné spadlé dráty od ČEZ přes koleje		I. stupeň poplachu		Beroun				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Tetín																		Nejbližší adresa: 48m -> 171/36,1 (okr. )příjezd od Berounského  vlakového nádraží dozadu po panelce, 		1055012		767087		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		6/7/24 20:06		6/7/24 20:06		6/7/24 20:06		6/7/24 20:27		6/7/24 20:27		6/7/24 20:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		6/7/24 20:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282715101		924003076		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Bystřice pod Hostýnem				Hlinsko pod Hostýnem														303/31,700		1148615		521817								Kojetín - Valašské Meziříčí				31.7		6/7/24 20:18		6/7/24 20:18		6/7/24 20:18						6/7/24 21:40		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/7/24 20:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282716101		924003077		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Východní Předměstí														pozemek Správy železnic		1070718		820754														6/7/24 22:23		6/7/24 22:23		6/7/24 22:23		6/7/24 22:40		6/7/24 22:41		6/7/24 23:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR (OOP Plzeň-Střed)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/7/24 22:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		282717101		924003078		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Incident C4 - Za jízdy vlaku Sp 1588 došlo ke střetnutí s osobou.  Evakuace osob z HDV 914 065-8		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L9140658		1041444		747884		-45				P9								6/7/24 22:39		6/7/24 22:39		6/7/24 22:39						6/8/24 0:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR sl. č. 323681)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/7/24 22:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282718101		924003079		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zadýmení motorku od stěrače HDV 814 205-1 - celý motorový vlak bez cestujících		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Hodonín																		Nejbližší adresa: 23m -> Nádražní řádek 2582/11, Hodonín (okr. Hodonín)v hododníně na depu kousek od stanice směr Rohatec, 		1201876		564221		-44																6/7/24 23:11						6/8/24 1:55		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HS Hodonín)		False		False																				False		False		hasivo plynné - CO2 = 1		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		6/7/24 23:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282719101		924003080		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1024561		746597		-45						Neratovice - Kralupy nad Vltavou				3.3		6/7/24 23:54		6/7/24 23:54		6/7/24 23:54						6/8/24 1:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic,státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Kolín-vedoucí: Salfický Jiří)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/8/24 0:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282720101		924003081		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Tuřany		Brněnské Ivanovice																1164785		595704								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				5.4						6/8/24 0:08						6/8/24 1:05		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/8/24 0:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282740101		924003082		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení konstrukcí haly		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				977365		760411		-44										431.1		6/8/24 7:52		6/8/24 7:52		6/8/24 7:52						6/8/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní budovy pro skladování (359)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/8/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282741101		924003083		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ohrožující bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Řípec				Řípec																1141023		734014						P5637								6/8/24 8:24		6/8/24 8:24		6/8/24 8:24						6/8/24 10:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/8/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		282742101		924003084		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Doutnající tráva po průjezdu parního vlaku Sp 10973		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		parníL4642, 310/2,900		1120697		543426		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				2.9		6/8/24 11:59		6/8/24 11:59		6/8/24 11:59		6/8/24 12:35		6/8/24 12:35		6/8/24 13:58		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (jednotky HZS OLK)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/8/24 12:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		282743101		924003085		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Kařez																				1066275		792861		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				70		6/8/24 14:24		6/8/24 14:24		6/8/24 14:24				6/8/24 14:59		6/8/24 16:10		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Kařez,Myslivecké  sdružení Kařez, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		hasební voda = 20 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/8/24 14:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282744101		924003086		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Rokycany																				1072435		804939		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				84.4		6/8/24 15:03		6/8/24 15:03		6/8/24 15:03				6/8/24 15:24		6/8/24 16:11		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Rokycany,Myslivecké  sdružení Rokycany, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/8/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282745101		924003087		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu mimo kontrolu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 67m -> CB/213,1 (okr. ), 		1166651		754786		-46										0		6/8/24 17:28		6/8/24 17:28		6/8/24 17:28		6/8/24 17:42		6/8/24 18:38		6/8/24 19:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (Městská policie České Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Dozor u pálení od firmy)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		150		9		12						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/8/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		45		Stavebnictví																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno		hlášené pálení - ztráta kontroly		22		nesprávná obsluha topidla				ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282746101		924003088		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla -sjelo k rybníku,hrozí pád		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 43m -> Litomyšlská 2200, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081321		602450		-43												6/8/24 19:09		6/8/24 19:09		6/8/24 19:09				6/8/24 20:12		6/8/24 20:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (CHS Ústí nad Orlicí), Policie ČR (OO Česká Třebová), Obecní policie (MP Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/8/24 19:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282747101		924003089		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Slavkov																		trať 314 km: 7,570		1090498		501849		-42				P7825												6/8/24 19:15						6/8/24 20:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružrní Slavkov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/8/24 19:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282748101		924003090		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Padlý strom přes traťovou kolej		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Částkov																		traťová kolej		1059637		871607		-46						Domažlice - Planá u Mariánských Lázní				68.1		6/8/24 19:54		6/8/24 19:54		6/8/24 19:54						6/8/24 23:24		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		6/8/24 20:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														15

		282749101		924003091		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes TV		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský		Tachov		Planá				Pavlovice														Nejbližší adresa: 39m -> 178/404,7 (okr. ), 		1055852		862333								(Praha - ) Plzeň - Cheb				402.1		6/8/24 19:55		6/8/24 19:55		6/8/24 19:55						6/8/24 23:31		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		6/8/24 20:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		282750101		924003092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037016		697932		-44				P3597												6/9/24 0:45						6/9/24 1:34		12/31/99 0:00		0						EP Cargo, a.s,EP Cargo, a.s., Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/9/24 0:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		282751101		924003093		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlá velká větev do kolejiště, vlak Os 24702 před ní zastavil		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		L8141673, 306/1,424, P6542		1133299		558076		-43				P6542								6/9/24 5:47		6/9/24 5:47		6/9/24 5:47				6/9/24 6:25		6/9/24 7:04		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/9/24 5:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		282752101		924003094		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom přes traťovou kolej		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Nové Heřminovy				Nové Heřminovy														313/1,5		1075848		522658		0																6/9/24 7:19						6/9/24 8:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bruntál)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ostrava		6/9/24 7:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		282753101		924003095		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohybující se ovce v kolejišti.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Kostomlaty nad Labem																		P3602, zkm 329,289. Zhlaví směr lysá n. L.		1037131		703471		-44				P3602								6/9/24 11:10		6/9/24 11:10		6/9/24 11:10						6/9/24 12:06		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/9/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282760101		924003096		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Incident NC7-Požár dieselové lokomotivy vlaku Sp 2043		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek				Frýdek														L8420119, 323/21,989 nástupiště č. 2		1119495		466976		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				22		6/9/24 15:45		6/9/24 15:46		6/9/24 15:47		6/9/24 15:50		6/9/24 15:50		6/9/24 17:54		1/26/00 0:00		8948		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Frýdek - Místek), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Frýdek - Místek), Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., OŘOD Východ, RPP OLC), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				3		0		1		0						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/9/24 15:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		31		Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						12		elektrický oblouk		120		jističe NN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Příčinou MU bylo Technická závada, vznícení izolace průchozího tunelu vzduchového rozvaděče HDV CZ ČD 95 54 5 842 011-9, vlaku Sp 2043.

		282761101		924003097		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B3 - Projetí zarážedla vlakem Os 25635  - vykolejení, poškození zaparkovaného osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk		KRPS-152455/ČJ-2024-010813						False		False		Středočeský		Nymburk		Milovice				Milovice														L9710401 Nejbližší adresa: 42m -> Nádražní 3323, Milovice (okr. Nymburk), 		1031754		708069								Praha - Lysá nad Labem - Milovice				5.5						6/9/24 16:44						6/9/24 22:51		8/26/04 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Milovice), Policie ČR (Nymburk), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Nymburk), Ostatní subjekty(název) (Drážní inspekce)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		6/9/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False

		282762101		924003098		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pneumatika v kolejišti		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Mosty u Jablunkova																		320/292,1 1.TK		1137038		439779		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				292.1		6/9/24 17:25		6/9/24 17:25		6/9/24 17:25						6/9/24 18:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/9/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282763101		924003099		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Sázavka																				1091564		678372		-45		Sázavka (z.)										6/9/24 17:25		6/9/24 17:25		6/9/24 17:25						6/9/24 21:55		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/9/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		282781101		924003100		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Libeň						V Trianglu		2474								1041930		738309		-45												6/9/24 21:17		6/9/24 21:17		6/9/24 21:17		6/9/24 21:49		6/9/24 21:55		6/9/24 22:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, stántí organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (PČR 342347), Policie ČR (343194)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/9/24 21:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282783101		924003101		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár 		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						17. listopadu		5349						zemědělská usedlost, jsou tam zvířata		989504		807655		-45												6/9/24 23:58		6/9/24 23:58		6/9/24 23:58						6/10/24 0:23		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěn,Nezjištěn		budovy pro skot včetně přípraven krmiv (410)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS OÚ Chomutov, JSDH Jirkov), Obecní policie (Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/10/24 0:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282800101		924003102		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Demontáž protihlukové stěny		I. stupeň poplachu		Pardubice												False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061549		647420		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				304.4		6/10/24 4:01		6/10/24 4:01		6/10/24 4:01						6/10/24 16:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Eurovia)		False		False		1																		False		False		Absodan plus IIIR = 10 kg		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/10/24 5:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282801101		924003103		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet vlaku R 734 s osobou jednající v sebevražedném úmyslu a jejímu usmrcení		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L3620853, Nejbližší adresa: 33m -> 221/171,5 (okr. ), 		1050532		731574		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				0		6/10/24 6:04		6/10/24 6:04		6/10/24 6:04						6/10/24 9:52		1/19/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Západ , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (321130), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		160								False		False		rašelina = 10, voda = 2500		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/10/24 6:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282802101		924003104		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach -  KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/10/24 6:08		6/10/24 6:08		6/10/24 6:08				6/10/24 6:27		6/10/24 6:49		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/10/24 6:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282806101		924003105		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 5																1166376		754629						P10310								6/10/24 7:19		6/10/24 7:19		6/10/24 7:19						6/10/24 9:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/10/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP Č. B. josef.smolik@hzscr.cz a CHS Č. B. jiri.hosna@hzscr.cz

		282807101		924003106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti na žel. přejezdu P5655 při zkušebních jízdách rychlostí 200km/h.		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Tábora				Sudoměřice u Tábora																1109314		734547						P5655								6/10/24 7:23		6/10/24 7:23		6/10/24 7:23						6/10/24 17:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/10/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP Tábor jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		282808101		924003107		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Prasklá větev nad příjezdovou cestou do OTV Bohumín		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		OTV Bohumín - ul. K vypařovačce  320/274,6		1094818		464478		-42		Bohumín (žst.)										6/10/24 7:32		6/10/24 7:32		6/10/24 7:32						6/10/24 9:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/10/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		282809101		924003108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				982111		759010		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				425.5		6/10/24 7:51		6/10/24 7:51		6/10/24 7:51						6/10/24 8:42		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/10/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282810101		924003109		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Račice																		u věže		1001568		741551		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				468		6/10/24 7:55		6/10/24 7:55		6/10/24 7:55						6/10/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Roudnice nad Labem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/10/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282811101		924003110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců Správy železnic		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														6/10/24 8:02						6/10/24 9:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HK		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/10/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282812101		924003111		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971725		772356		-44				P2038												6/10/24 8:04						6/10/24 10:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/10/24 8:34		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282813101		924003112		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Kobylí																		Trať 255 km 9,950, traťový úsek Bořetice - Kobylí		1192825		582858		-44						Hodonín - Zaječí				9.9		6/10/24 8:06		6/10/24 8:06		6/10/24 8:06						6/10/24 10:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/10/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282814101		924003113		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střežení tunelu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Portál železničního tunelu Březno u Chomutova.		997264		808478		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.2		6/10/24 8:09		6/10/24 8:09		6/10/24 8:09						6/10/24 11:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/10/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282815101		924003114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		178/412,6  Batrdla 724020696		1050045		866539		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				412.6		6/10/24 8:15		6/10/24 8:15		6/10/24 8:15						6/10/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/10/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282816101		924003115		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																		žkm 48,005		1107164		836538		-46				P851								6/10/24 8:20		6/10/24 8:20		6/10/24 8:20						6/10/24 10:37		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení  Vacovy,Myslivecké  sdružení Vacovy, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/10/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282817101		924003116		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Železniční trať č.124 v km 116,400 mezi žst.Březno u Chomutova a žst.Žatec.		998031		809343		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				117.1		6/10/24 8:38		6/10/24 8:38		6/10/24 8:38						6/10/24 9:54		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení  Droužkovice,Myslivecké  sdružení  Droužkovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/10/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		282818101		924003117		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		budova CDP		1139718		534366		-43										182.7		6/10/24 8:44		6/10/24 8:44		6/10/24 8:44						6/10/24 10:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/10/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282819101		924003118		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1129164		669465		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				91.2		6/10/24 8:49		6/10/24 8:49		6/10/24 8:49						6/10/24 11:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 2500		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/10/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282820101		924003119		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Loukov																		303/40,800		1144650		514663		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				40.8						6/10/24 9:05						6/10/24 10:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/10/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282840101		924003120		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při řezání mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976019		759031		-44										518.5		6/10/24 12:50		6/10/24 12:50		6/10/24 12:50						6/10/24 15:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ)		False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1		50										HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/10/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282841101		924003121		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složebí srdcovek a přídržnic		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo II		1037504		696442		-44				P3596								6/10/24 13:01		6/10/24 13:01		6/10/24 13:01						6/10/24 15:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/10/24 13:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282842101		924003122		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os 2625 do stromu.		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-58215/ČJ-2024-180516						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976411		687264		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				3		6/10/24 13:55		6/10/24 13:55		6/10/24 13:55						6/10/24 15:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Liberec), Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Liberec)		False		False						0		0		0		8								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/10/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282843101		924003123		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS admin. budova SŽ.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 8		Karlín						Křižíkova		552								1042933		741470		-45												6/10/24 16:14		6/10/24 16:14		6/10/24 16:14						6/10/24 17:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní administrativní budovy (159)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False						0		0		0		20								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/10/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282844101		924003124		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Zatopený a znečištěný přejezd P 8043 po silném dešti		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Luhačovice																		341/7,914, P8043		1180652		517484		-43				P8043												6/10/24 16:35						6/10/24 19:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Petrůvka), Podnikající právnické a fyzické osoby (Lomová pohotovost Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/10/24 17:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282845101		924003125		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do MUV		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068796		820776		-46												6/10/24 16:43		6/10/24 16:43		6/10/24 16:43						6/10/24 17:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/10/24 16:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282860101		924003126		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Poškozené zabezpečovací zařízení žel. přejezdu - asistence, řízení provozu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nová Ves				Nová Ves																1172450		752370						P1116								6/10/24 20:02		6/10/24 20:02		6/10/24 20:02						6/10/24 21:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZ Č. Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/10/24 20:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS Č.B jiri.hosna@hzscr.cz

		282880101		924003127		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěřez kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký		Liberec		Raspenava				Raspenava																962179		681348								Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				178.8		6/11/24 5:49		6/11/24 5:49		6/11/24 5:49						6/11/24 7:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/11/24 6:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282881101		924003128		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár...úsekový poplach KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Smyčka		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/11/24 7:01		6/11/24 7:01		6/11/24 7:01						6/11/24 7:35		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/11/24 7:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282883101		924003129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Zlonice																		žel. stanice		1017867		764029		-45		Zlonice (žst.)														6/11/24 7:12						6/11/24 9:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/11/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282886101		924003131		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Hodonín				Hodonín														traťč. 330, žst. Hodonín, km 104,000		1202365		565183																		6/11/24 7:32						6/11/24 12:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/11/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282887101		924003132		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti na žel. přejezdu P5655 při zkušebních jízdách rychlostí 200km/h.		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Tábora				Sudoměřice u Tábora																1109314		734547						P5655								6/11/24 7:36		6/11/24 7:36		6/11/24 7:36						6/11/24 17:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Technik SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/11/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		282888101		924003133		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců Správy železnic.		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														6/11/24 8:02						6/11/24 9:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/11/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282889101		924003134		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě okapových svodů		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Prostory žel. stanice		991203		755876		-44		Litoměřice město (z.)										6/11/24 8:02		6/11/24 8:02		6/11/24 8:02				6/11/24 12:05		6/11/24 13:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/11/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282890101		924003135		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při kontrole mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Ústí																		280/34,776		1158101		495829		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				34.8		6/11/24 8:03		6/11/24 8:03		6/11/24 8:03						6/11/24 12:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SMT Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/11/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282891101		924003136		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka železniční výměny		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Hájek																		pozemek Správy železnic, státní organizace		1006614		844686		-45				P11074								6/11/24 8:06		6/11/24 8:06		6/11/24 8:06						6/11/24 12:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/11/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282892101		924003137		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Překládka transformátoru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		transformátor , 260/245,400		1082237		601130		-43												6/11/24 8:31		6/11/24 8:31		6/11/24 8:31				6/11/24 10:01		6/11/24 10:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic - SEE HKR)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/11/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282893101		924003138		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární dozor při rozebírání mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Žel. most přes ulici u Podjezdu		976018		759031		-44										518.5		6/11/24 8:36		6/11/24 8:36		6/11/24 8:36				6/11/24 11:05		6/11/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnaci SŽ)		False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/11/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282894101		924003139		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																		Kolejiště žel. tratě.		975293		750984		-44						Ústí nad Labem - Děčín				442.6		6/11/24 8:50		6/11/24 8:50		6/11/24 8:50				6/11/24 9:46		6/11/24 11:06		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/11/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282895101		924003140		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP Přerov		1139708		534370		-43												6/11/24 8:50		6/11/24 8:50		6/11/24 8:50						6/11/24 10:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/11/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282896101		924003141		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy od vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 27m -> PHA/6,2 (okr. ), 		1046424		736348		-45										0		6/11/24 8:59		6/11/24 8:59		6/11/24 8:59		6/11/24 9:10		6/11/24 9:10		6/11/24 9:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		15		5		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/11/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				25		používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

		282897101		924003142		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního vozidla s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Nejbližší adresa: 516m -> Všehrdy 32, Všehrdy (okr. Chomutov)ozn jsou 2 v autě, jsou venku, 		997070		805936		-45												6/11/24 9:24		6/11/24 9:24		6/11/24 9:24						6/11/24 10:08		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/11/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282898101		924003143		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025647		747291		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.4		6/11/24 9:27		6/11/24 9:27		6/11/24 9:27						6/11/24 10:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/11/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282900101		924003145		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Závory v poruše		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1161058		754633						P6095								6/11/24 11:53		6/11/24 11:53		6/11/24 11:53						6/11/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/11/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282901101		924003146		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes cestu - MP na místě		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petřvald				Petřvald						Družstevní		178								1101662		463898		-42												6/11/24 13:19		6/11/24 13:19		6/11/24 13:19						6/11/24 14:18		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Karviná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/11/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC		True		False		False		False		False																																																														0

		282902101		924003147		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...	Montáž protihlukové stěny		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061541		647452		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				304.4		6/11/24 13:29		6/11/24 13:29		6/11/24 13:29						6/11/24 18:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/11/24 14:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282903101		924003148		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu v prostoru opuštěné drážní budovy.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice				Teplice						Na pastvinách		721						Opuštěná drážní budova.		974829		777257		-44												6/11/24 14:30		6/11/24 14:30		6/11/24 14:30		6/11/24 14:48		6/11/24 15:11		6/11/24 15:48		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1500 l		3		150		18		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/11/24 14:34		False		False		False		False		True		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282904101		924003149		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené  zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Netřebice				Netřebice																1185539		759579								České Budějovice - Summerau				90.1		6/11/24 16:33		6/11/24 16:33		6/11/24 16:33						6/11/24 18:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Netřebice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/11/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282905101		924003150		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Horní Lomany														SMĚR žÍROVICE		1015893		888748														6/11/24 19:06		6/11/24 19:06		6/11/24 19:06						6/11/24 19:51		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/11/24 19:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282920101		924003151		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár dřeva ve dvoře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Prostřední		112						Dvůr za bytovým domem.		976178		763783		-44												6/11/24 22:02		6/11/24 22:02		6/11/24 22:02		6/11/24 22:15		6/11/24 22:18		6/11/24 22:27		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/11/24 22:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282921101		924003152		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu dráhy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/186,0, 1. TK		1137146		534724		-43										186		6/12/24 4:10		6/12/24 4:10		6/12/24 4:10						6/12/24 5:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/12/24 4:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		282923101		924003153		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěřez kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Brniště																				979479		712592		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				104.4		6/12/24 7:02		6/12/24 7:02		6/12/24 7:02						6/12/24 8:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/12/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282924101		924003154		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti na žel. přejezdu P5655 při zkušebních jízdách rychlostí 200km/h.		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Tábora				Sudoměřice u Tábora																1109314		734547						P5655								6/12/24 7:30		6/12/24 7:30		6/12/24 7:30						6/12/24 19:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/12/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		282925101		924003155		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Ostatní pomoc		Přeložení lodního kontejneru		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047345		739653		-45												6/12/24 7:34		6/12/24 7:34		6/12/24 7:34						6/12/24 14:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,OCÚ střed		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/12/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282926101		924003156		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z kolektorové šachty		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																		bílovecké nástupiště u koleje č. 12		1114435		487330		-42		Studénka (žst.)										6/12/24 7:43		6/12/24 7:43		6/12/24 7:43						6/12/24 11:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/12/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282927101		924003157		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa stavědla		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum														stavědlo 5		976511		763563														6/12/24 7:51		6/12/24 7:51		6/12/24 7:51						6/12/24 10:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/12/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282928101		924003158		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu trati		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov II-Předmostí														000/186,400+186,600		1136998		534553														6/12/24 7:53		6/12/24 7:53		6/12/24 7:53						6/12/24 9:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ TO Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/12/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		282929101		924003159		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců Správy železnic		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														6/12/24 8:02						6/12/24 9:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Sprráva železnic-OŘ Hradec Králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/12/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282930101		924003160		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti při akci PČR, na jejich žádost.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Východní Předměstí								2501						Nejbližší adresa: 36m -> Východní Předměstí 2502, Východní Předměstí, Plzeň 3 (okr. Plzeň-město)v areálu Plzeňského pivovaru, 		1069675		821570														6/12/24 8:15		6/12/24 8:15		6/12/24 8:15				6/12/24 14:13		6/12/24 15:12		12/31/99 0:00		0						Krajské ředitelství policie Pk,Krajské ředitelství policie Pk		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/12/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282931101		924003161		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP Přerov		1139711		534365		-43																6/12/24 8:36						6/12/24 10:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/12/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282932101		924003162		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb																1023495		887631														6/12/24 8:40		6/12/24 8:40		6/12/24 8:40						6/12/24 9:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/12/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		282935101		924003165		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		2019						bytový dům		1081718		600850		-43												6/12/24 9:18		6/12/24 9:18		6/12/24 9:18				6/12/24 9:35		6/12/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/12/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282936101		924003166		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola místa po nahlášeném pálení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										6/12/24 9:19		6/12/24 9:19		6/12/24 9:19						6/12/24 10:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/12/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282937101		924003167		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Brtnice																				1137320		658939		-45						Brno - Jihlava				182.7		6/12/24 9:27		6/12/24 9:27		6/12/24 9:27						6/12/24 14:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/12/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		282940101		924003168		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012220		704807		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				14.5		6/12/24 12:46		6/12/24 12:46		6/12/24 12:46						6/12/24 14:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/12/24 13:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282941101		924003169		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 971 025-2 s osobou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-159366/TČ-2024-070373						True		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Albrechtice																		Nejbližší adresa: 25m -> Albrechtice u Českého Těšína (okr. ), 		1107741		453667		-42		 (žst.)														6/12/24 15:42						6/12/24 18:36		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Havířov), Policie ČR (PČR), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Havířov), Zdravotnická záchranná služba (LZS MSK), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False						1		0		1		49								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/12/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282942101		924003170		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Zaseknutý výtah 3. nástupiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		výtah v odjezdové		974548		688840		-43												6/12/24 15:57		6/12/24 15:57		6/12/24 15:57						6/12/24 16:19		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/12/24 16:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282943101		924003171		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu v blízkosti budovy žst 		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Vrchlabí																				995380		650425		-43		Vrchlabí (žst.)										6/12/24 19:55		6/12/24 19:55		6/12/24 19:55						6/12/24 23:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/12/24 21:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282944101		924003172		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Ostatní pomoc		Osoba pohybující se v kolejišti		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Brniště																				978585		712039		-44		Velký Grunov (z.)										6/12/24 20:21		6/12/24 20:21		6/12/24 20:21						6/12/24 21:38		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Mimoň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/12/24 20:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282945101		924003173		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik plynu z potrubí		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 31m -> 030/160,4 (okr. ), 		974515		688868		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				0						6/12/24 22:07						6/12/24 23:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba (GAS NET)		False		False														Zemní plyn (methan) (1971) 1 l				vegetace, ovzduší		False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/12/24 22:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282960101		924003174		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznutá jízdní souprava pod železničním mostem		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun		KRPS-156118/PŘ-2024-010206						False		False		Středočeský		Beroun		Hořovice				Hořovice														Fügnerova 48/20, Hořovice - část Hořovice, okr. Beroun (49°50"24,949""N 13°53"37 (49°50"24,949""N 13°53"37,776""E)		1064945		784121		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				58.6						6/12/24 22:17				6/12/24 23:39		6/13/24 0:29		12/31/99 0:00		0						Pool Expres Oberreiter,  Lukáš Oberreiter, Tolstého 528/14, Třebíč, Nové Dvory,Pool Express Oberriter, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DN Beroun)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/12/24 22:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282961101		924003175		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 62183 s osobou		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Králův Dvůr																		41.6		1055031		771823		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				41.6		6/13/24 0:31		6/13/24 0:31		6/13/24 0:31						6/13/24 4:52		1/5/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cagro, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Beroun), Policie ČR (316140), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/13/24 1:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má  Paní Lucie Sedláková, narozena 11. ledna 1986, bytem Arnoltova 340/3, Beroun – Město, která  svým jednáním porušila: nepovolený vstup osoby do obvodu dráhy v místě, které není veřejnosti přístupné 

		282962101		924003176		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu trati		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Valašské Klobouky																		280/11,000		1176845		496228		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				11.9						6/13/24 4:07						6/13/24 7:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/13/24 5:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		282963101		924003177		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projeté návěstidlo HDV 640 005-5		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																		Trať 240, km 143,618		1164318		607735		-44		Střelice (žst.)										6/13/24 6:39		6/13/24 6:39		6/13/24 6:39						6/13/24 8:58		12/31/99 0:00		0						ČD ,a.s. ,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/13/24 7:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282964101		924003178		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		147/67,5       Nožička 728325725		1016558		888508		-46				P320								6/13/24 7:10		6/13/24 7:10		6/13/24 7:10						6/13/24 9:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/13/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		282965101		924003179		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Olomoucký		Přerov		Hranice				Hranice I-Město																1127892		511607														6/13/24 7:16		6/13/24 7:16		6/13/24 7:16						6/13/24 20:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/13/24 17:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282966101		924003180		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Manipulace s transformátorem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		transformator, 260/245,600		1082273		601025		-43										4.6		6/13/24 7:59		6/13/24 7:59		6/13/24 7:59				6/13/24 9:35		6/13/24 9:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,SEE HKR		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/13/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282967101		924003181		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976703		760829		-44										0.5		6/13/24 8:01		6/13/24 8:01		6/13/24 8:01						6/13/24 9:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/13/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		282968101		924003182		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														6/13/24 8:09						6/13/24 10:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/13/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282969101		924003183		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Tovární 3286/12 c, Přerov I-Město, CDP Přerov 		1139724		534364		-43																6/13/24 8:50						6/13/24 10:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/13/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282971101		924003185		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		S692393+PV564, 304/73,300		1149344		546004		-43		Kojetín (žst.)										6/13/24 10:02		6/13/24 10:02		6/13/24 10:02						6/13/24 12:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov)		False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/13/24 10:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282973101		924003187		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kalelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 51m -> PHA/180,3 (okr. )Na slatinách 3437, Praha - část Strašnice (WGS: 50°3'48,564''N 14°28'59,909''E) (WGS: 50°3'48,564''N 14°28'59,909''E), 		1046257		738771		-45										0		6/13/24 13:28		6/13/24 13:28		6/13/24 13:28		6/13/24 14:10		6/13/24 14:20		6/13/24 14:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Strašnice), Policie ČR (PČR Praha, sl. č. 329776)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		6/13/24 13:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		282974101		924003188		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Likvidace biologických stop po záchvatu cestujícího, ZZS volána		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		jižní podchod, u 7.nástupiště, dole v podchodu		1043742		741791		-45										185.8		6/13/24 18:25		6/13/24 18:25		6/13/24 18:25						6/13/24 20:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/13/24 18:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282975101		924003189		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Utržený kousek skály 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích				Oldřichov v Hájích								268						místní JSDH místo opáskovala, ale starostka si není jistá co skála udělá při dalším průjezdu vlaku, zda je trať stabilní		964873		684764		-43												6/13/24 18:27		6/13/24 18:27		6/13/24 18:27						6/13/24 19:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Liberec		6/13/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282976101		924003190		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohybující se skot na trati		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Zdislava																				972883		699684		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				126.6		6/13/24 18:31		6/13/24 18:31		6/13/24 18:31						6/13/24 20:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/13/24 18:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282977101		924003191		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Vykolejení HDV 750 202-4 při posunu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044345		751938		-45		Praha-Zličín (žst.)										6/13/24 18:46		6/13/24 18:46		6/13/24 18:46						6/13/24 20:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Kladenská dopravní a strojní, s.r.o,Kladenská dopravní a strojní, s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/13/24 19:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282978101		924003192		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti na žel. přejezdu P5647 při zkušebních jízdách rychlostí 200km/h.		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Planá nad Lužnicí				Planá nad Lužnicí																1127138		733345						P5647								6/13/24 19:43		6/13/24 19:43		6/13/24 19:43						6/14/24 2:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/13/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CHS TA jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		282979101		924003193		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti na žel. zastávce Myslkovice při zkušebních jízdách rychlostí 200km/h.		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Roudná				Janov																1132988		732156				Myslkovice										6/13/24 19:45		6/13/24 19:45		6/13/24 19:45						6/14/24 2:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/13/24 20:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CHS TA jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		282980101		924003194		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Valašské Klobouky																		280/10,500		1178140		496724		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				10.4						6/14/24 4:11						6/14/24 8:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecký spolek Valašské Klobouky)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/14/24 5:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282981101		924003195		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980182		681279		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				12.4		6/14/24 7:00		6/14/24 7:00		6/14/24 7:00		6/14/24 7:14		6/14/24 7:15		6/14/24 7:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parkoviště a odstavné plochy (583)				Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/14/24 7:10		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		282982101		924003196		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Zlonice																		žst		1017867		764029		-45		Zlonice (žst.)														6/14/24 7:25						6/15/24 7:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/14/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282983101		924003197		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Den zdraví a bezpečí		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																		Nejbližší adresa: 134m -> Plzeňská 729/7 a, Úšovice, Mariánské Lázně (okr. Cheb), 		1039329		866656		-46												6/14/24 7:27		6/14/24 7:27		6/14/24 7:27						6/15/24 17:14		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/14/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282984101		924003198		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Rohatec				Rohatec														trať č. 330, žst. Rohatec, km 111,200		1198660		558712				Rohatec														6/14/24 8:09						6/14/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/14/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282985101		924003199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacích propustků u žel. přejezdu P664 a P695.		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Křenovy																				1089126		851222		-46				P664								6/14/24 8:10		6/14/24 8:10		6/14/24 8:10						6/14/24 14:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Domažlice, Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False		hasební voda = 12000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/14/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282986101		924003200		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyrácené stromy na skále		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																				1092489		690213		-45				P5868								6/14/24 8:36		6/14/24 8:36		6/14/24 8:37						6/14/24 13:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/14/24 9:26		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		282987101		924003201		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Strakonice				Strakonice I														S995496280950		1129587		791866								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				272.6						6/14/24 9:29						6/14/24 12:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Technická voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/14/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána robert.matulka@hzscr.cz; petr.sanda@hzscr.cz

		282988101		924003202		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zabouchlých dveří		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102283		470683		-42		Ostrava střed (kolej.sk.)										6/14/24 9:54		6/14/24 9:54		6/14/24 9:54						6/14/24 10:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/14/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282989101		924003203		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Oplach HDV 193 269 po střetu s civilní osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046340		740372		-45										182.1		6/14/24 9:58		6/14/24 9:58		6/14/24 9:58						6/14/24 11:03		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/14/24 10:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282991101		924003204		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení zaměstnanců SŽ 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)														6/14/24 10:57						6/14/24 12:10		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/14/24 10:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282992101		924003205		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S495494001482, 000/182,700		1139779		534438		-43										182.7						6/14/24 11:03						6/14/24 11:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov Jih)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/14/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		282993101		924003206		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2744								1022445		887165		-46												6/14/24 11:10		6/14/24 11:10		6/14/24 11:10		6/14/24 11:13		6/14/24 11:14		6/14/24 11:52		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR, Obecní policie (316353)		False		False																nezjištěno				False		False				2		0		2		0		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/14/24 11:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282994101		924003207		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvíznutí služebního vozu SŽ u brodu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		310/13,500, brod přes řeku Bystřice		1118034		535685		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				13.5		6/14/24 12:27		6/14/24 12:27		6/14/24 12:27						6/14/24 14:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/14/24 12:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282995101		924003208		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zraněná kočka v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 22m -> Praha-Dolní Počernice (okr. )Nádraží, 		1044122		732689				 (z.)										6/14/24 12:32		6/14/24 12:32		6/14/24 12:32						6/14/24 13:33		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/14/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282996101		924003209		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV 193 296		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 58m -> K topírně 1521/1, Vršovice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046347		740374		-45												6/14/24 13:13		6/14/24 13:13		6/14/24 13:13						6/14/24 14:28		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		FireAde Climate Control = 1 l, hasební voda = 200 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/14/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		282997101		924003210		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Pád stromu přes koleje		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Záchlumí																		strom. 021/74,800		1060390		605395		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				74.8		6/14/24 13:32		6/14/24 13:32		6/14/24 13:32				6/14/24 14:22		6/14/24 15:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/14/24 14:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		282998101		924003211		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Velké Březno																		073/440700		976655		752472		-44						Ústí nad Labem - Děčín				440.5		6/14/24 14:56		6/14/24 14:56		6/14/24 14:56				6/14/24 15:52		6/14/24 16:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/14/24 15:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		282999101		924003212		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 842 006-9 s osobou		I. stupeň poplachu		Písek				Písek		KRPC - 81054/č.j.-2024-020515						False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí														L955458420069		1127140		773468								Tábor - Ražice ( - Strakonice)				57.4		6/14/24 15:40		6/14/24 15:40		6/14/24 15:40						6/14/24 20:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OOP Písek), Zdravotnická záchranná služba (Koroner), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Písek), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 - pí. Hrdinová), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP OCÚ Západ SU - p. Veselý), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba Ave Fenix s.r.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Tábor - p. Vaňát)		False		False						1		0		0		5								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/14/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.janovsky@hzscr.cz; filip.jares@hzscr.cz

		283000101		924003213		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Pomoc při transportu osoby do sanitky záchranné služby		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-109274/ČJ-2024-041010						False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Trmice				Trmice														(P1939,"žst. Ústí nad Labem západ - v.kříž Hrbovice (kol. 57)",0.68200000,"","","U Metalu",Trmice,Trmice,CZ0427,"železniční přejezd") směrem na Chabařovice asi 150 m potřebují transportovat člověka		977046		764434		-44				P1939												6/14/24 16:30				6/14/24 16:53		6/14/24 17:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ UNL, V šetení Policie ČR,V šetení Policie ČR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (PČR Ústí nad Labem), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Labem)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/14/24 16:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283001101		924003214		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Incident C2 - Nakolejení žel.vozů 31 54 5962 238-9, 31 54 5960 852-9		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		V315459622389, V315459608529		1037776		695712												322.6						6/14/24 17:11						6/14/24 20:48		5/14/01 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, ČDCargo, a.s.,OKV Nymburk		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		6/14/24 17:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283002101		924003215		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti na  P5647při zkušebních jízdách rychlostí 200km/h.		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Planá nad Lužnicí				Planá nad Lužnicí																1127138		733345						P5647								6/14/24 18:44		6/14/24 18:44		6/14/24 18:44						6/15/24 2:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/14/24 19:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz; jhc.so.veldr@hzscr.cz

		283003101		924003216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti na žel. zastávce Myslkovice při zkušebních jízdách rychlostí 200km/h		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Roudná				Janov																1132988		732156				Myslkovice										6/14/24 18:49		6/14/24 18:49		6/14/24 18:49						6/15/24 2:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/14/24 19:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz; jhc.so.veldr@hzscr.cz

		283004101		924003217		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatov																		palení kabelů , 262/5,000		1087369		600292		-44												6/14/24 21:25		6/14/24 21:25		6/14/24 21:25		6/14/24 21:44		6/14/24 22:03		6/14/24 22:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Opatov)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				2		0		6		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/14/24 21:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		pálení kabelů		21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283005101		924003218		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění obtížného hmyzu z budovy ŽST		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Brniště																				976604		711751		-44		Brniště (žst.)										6/14/24 21:39		6/14/24 21:39		6/14/24 21:39						6/14/24 22:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizce ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/14/24 22:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283007101		924003220		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		OSTATNÍ		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		Únik chladící kapaliny z HDV 753 736-8		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Hoštka				Hoštka														DHV 753.736-8 PKP Cargo		997639		743128								Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				392		6/14/24 23:24		6/14/24 23:24		6/14/24 23:24				6/15/24 1:26		6/15/24 3:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP Cargo, a.s.,PKP Cargo,a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Chladící kapalina (0) 50 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		hasební voda = 2000 l		1		100										HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/15/24 0:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283008101		924003221		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár garáže a odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		4990						hoří garáž, okolo spousta odpadu,		976236		763880		-44												6/15/24 2:02		6/15/24 2:02		6/15/24 2:02		6/15/24 2:17		6/15/24 3:10		6/15/24 3:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR )		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Voda = 8000		1		200		20		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/15/24 2:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283021101		924003223		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sloupu osvětlení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Zliv				Zliv																1155047		762596								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				228.1		6/15/24 7:42		6/15/24 7:42		6/15/24 7:42						6/15/24 9:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, stání organizace,OŘ PLZ 		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/15/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jiri.hosna@hzscr.cz a josef.smolik@hzscr.cz

		283022101		924003224		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B4 - Střet vlaku R 1300 s osobou		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk		KRPS-158111/TČ-2024-010871						True		False		Středočeský		Nymburk		Ostrá				Ostrá														 L1621200, Nejbližší adresa: 35m -> Ostrá (okr. )žel. zastávka Ostrá, neví jak je na tom ta osoba, 		1036335		708317								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				334.2		6/15/24 7:48		6/15/24 7:48		6/15/24 7:48						6/15/24 11:30		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, RegioJet, a.s,RegioJet, a.s, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk a Milovice + SDH Lysá n/L), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS + LZS)		False		False						1		0		0		53								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		6/15/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283023101		924003225		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Najetí HDV 189 155-5 při posunu na HDV 242 289-7,242 288-9		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		ŽST Břeclav, km 83,339		1211625		582493		-44										83.3		6/15/24 7:50		6/15/24 7:50		6/15/24 7:50						6/15/24 12:32		12/31/99 0:00		0						EP Cargo, a.s.,EP Cargo, a.s., IDS CARGO, a.s.,IDS CARGO, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/15/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283024101		924003226		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Mouchnice																		Trať 340, km 53,070		1176450		562759		-44						Brno - Uherské Hradiště				53.7		6/15/24 7:55		6/15/24 7:55		6/15/24 7:55						6/15/24 10:29		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Koryčansko ,Myslivecké  sdružení Koryčansko , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/15/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283025101		924003227		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Zraněná osoba před budovou žst 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974443		688905		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.5		6/15/24 11:55		6/15/24 11:55		6/15/24 11:55						6/15/24 12:21		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba ,Soukromá osoba , Správa železnic, stání organizace,OŘ HKR		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Zdravotnická záchranná služba (ZZS Liberec)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/15/24 11:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283026101		924003228		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z HDV 754 066-9		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský		Klatovy		Nýrsko				Zelená Lhota																1122465		844971								Klatovy - Železná Ruda-Alžbětín				23.1		6/15/24 12:18		6/15/24 12:18		6/15/24 12:18				6/15/24 16:11		6/15/24 18:00		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 25 l				půda		False		False		Sorbent Apsodan = 30		3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/15/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283027101		924003229		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na troleji		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Loučovice				Loučovice																1201295		775487								Rybník - Lipno nad Vltavou				16.4		6/15/24 12:25		6/15/24 12:25		6/15/24 12:25						6/15/24 15:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV České Budějovice)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/15/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		283028101		924003230		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Stržená trolej HDV 383 417-3		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 330, km 83,265		1211302		582247		-44										83.7		6/15/24 13:05		6/15/24 13:05		6/15/24 13:05						6/15/24 18:09		12/31/99 0:00		0						METRANS, a.s.,METRANS, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/15/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283029101		924003231		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v chodbě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Revoluční		45						něco bouchlo		991618		807575		-45												6/15/24 13:53		6/15/24 13:53		6/15/24 13:53						6/15/24 14:13		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/15/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283030101		924003232		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nebanice																		Nejbližší adresa: 296m -> Hartoušov 13, Hartoušov, Nebanice (okr. Cheb), 		1017214		880620		-46												6/15/24 15:20		6/15/24 15:20		6/15/24 15:20						6/15/24 16:54		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		0		3		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		6/15/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283031101		924003233		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení  osobního vlaku 5414 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou						KRPL-59916/ČJ-2024-180416						False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				984022		683124		-43		Rychnov u Jablonce nad Nisou (žst.)										6/15/24 15:23		6/15/24 15:23		6/15/24 15:23						6/15/24 20:56		12/31/99 0:00		0						Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Železný Brod), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Liberec), Podnikající právnické a fyzické osoby (Ariva vlaky), Podnikající právnické a fyzické osoby (SZZT Liberec), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Ostatní subjekty(název) (Drážní inspekce Praha)		False		False						0		0		0		63								False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		6/15/24 15:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283032101		924003234		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Jízda parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 143,400		1161280		598049		-44																6/15/24 17:35						6/15/24 18:16		12/31/99 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,DHV Lužná u Rakovníka		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		6/15/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283033101		924003235		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Úklid peronu - podnapilá osoba		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Lenešice				Lenešice																1004574		784022				Lenešice										6/15/24 21:52		6/15/24 21:52		6/15/24 21:52						6/15/24 23:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/15/24 22:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283034101		924003236		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		Trať 251, km 120,250		1183934		601336		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				120.3		6/15/24 22:26		6/15/24 22:26		6/15/24 22:26						6/16/24 0:35		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Vranovice - Přibice,Myslivecké  sdružení Vranovice - Přibice, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/15/24 23:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283035101		924003237		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9								Malletova								U Sportcentrum Step		1042089		738047		-45												6/16/24 5:08		6/16/24 5:08		6/16/24 5:08		6/16/24 5:23		6/16/24 5:23		6/16/24 5:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		polní a lesní cesty (584)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PRAHA HS3 - Holešovice), Policie ČR (A30 723)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/16/24 5:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283036101		924003238		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - Úsekový poplach - B.P1.K.08.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070272		821715		-46												6/16/24 5:40		6/16/24 5:40		6/16/24 5:40				6/16/24 6:33		6/16/24 6:50		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/16/24 5:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283037101		924003239		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 53770 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-109814/TČ-2024-040321						False		False		Ústecký		Chomutov		Málkov				Málkov														Trať č.140 v km 130,700 mezi žst. Chomutov hlavní nádraží a Kadaň - Prunéřov.		992835		814135						P72												6/16/24 5:47						6/16/24 11:46		1/4/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov), Policie ČR (PČR , Kriminální policie a Dopravní policie Chomutov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Chomutov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba Švamberg), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnaci Správy železnic)		False		False						0		1		1		0								False		False		Absodan plus IIIR = 15 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 4 ks		2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		6/16/24 6:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283038101		924003240		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7-Požár HDV 162 040-0		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim		KRPE-56060/ČJ-2024-170317						False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chroustovice																		L1620400		1068413		630977		-44		Uhersko (žst.)										6/16/24 6:09		6/16/24 6:09		6/16/24 6:09		6/16/24 6:12		6/16/24 7:49		6/16/24 9:04		2/9/01 0:00		6906.6		Od jiné složky IZS přímo				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s)		False		False						0		0		0		14				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 3000 l, voda = 3000		5		50		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/16/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení		brzdové obložení		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému		Příčinou MU bylo Okuje vzniklá při závadě brzdového systému HDV, která se dostala do styku s hořlavým materiálem. Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy ČD, a.s

		283039101		924003241		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlávka																				1141350		692030		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				58.1		6/16/24 7:41		6/16/24 7:41		6/16/24 7:41						6/16/24 10:03		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/16/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283040101		924003242		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				961514		680805		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				179.7		6/16/24 9:21		6/16/24 9:21		6/16/24 9:21						6/16/24 11:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (zástupce mysliveckého sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/16/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283041101		924003243		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																				1092320		508953		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				15.5		6/16/24 9:27		6/16/24 9:27		6/16/24 9:27						6/16/24 11:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/16/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283042101		924003244		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejení HDV 945 316-8		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				984014		683121		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				143.4		6/16/24 11:04		6/16/24 11:04		6/16/24 11:05						6/17/24 1:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Liberec		6/16/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283043101		924003245		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Řevnice																				1060067		758084		-45				P271								6/16/24 15:33		6/16/24 15:33		6/16/24 15:33						6/16/24 17:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/16/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283044101		924003246		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Volary				Volary						Tolarova		355						S995496280950		1167544		799752				Volary										6/16/24 15:59		6/16/24 15:59		6/16/24 15:59						6/16/24 19:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ s.o.)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/16/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP PT pavel.klein@hzscr.cz a CHS PT jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		283045101		924003247		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Zraněná žena v lese		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 220m -> Církvice č.ev. 102, Církvice, Ústí nad Labem-Střekov (okr. Ústí nad Labem)od chaty cesta do kopce, 		983895		761426		-44												6/16/24 18:02		6/16/24 18:02		6/16/24 18:02						6/16/24 18:34		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/16/24 18:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283046101		924003248		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Dým z kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Libeň						V Trianglu		2474						Kouř na kolejišti mezi danou adresou a Balabenkou		1041929		738309		-45												6/16/24 21:07		6/16/24 21:07		6/16/24 21:07		6/16/24 21:17		6/16/24 21:19		6/16/24 21:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. Holešovice), Policie ČR (PČR Praha sl. č. 338424)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/16/24 21:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		283047101		924003249		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik oleje z HDV 754 012-3		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nesovice																		trať 340 km 40,000		1169415		564421		-44		Nesovice (žst.)										6/16/24 22:41		6/16/24 22:41		6/16/24 22:41						6/17/24 3:34		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 20 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 11 kg		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/16/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283048101		924003250		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Živá zvěř pohybující se v kolejišti		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Portál železničního tunelu, trať č. 124 v km3,0 mezi žst. Comutov hlavní nádraží a žst. Žatec.		996096		807341		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		6/16/24 22:53		6/16/24 22:53		6/16/24 22:53						6/17/24 0:00		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/16/24 23:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283060101		924003251		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/17/24 5:44		6/17/24 5:44		6/17/24 5:44						6/17/24 6:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/17/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283061101		924003252		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																				1166381		754688		-46				P10310								6/17/24 6:30		6/17/24 6:30		6/17/24 6:30						6/17/24 7:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/17/24 6:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		283062101		924003253		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka																		S995499054337, z TO Přerov do žst Červenka		1105904		557196		-43		Červenka (žst.)										6/17/24 7:34		6/17/24 7:34		6/17/24 7:34						6/17/24 11:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/17/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283063101		924003254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Zlonice																		žst.Zlonice		1017867		764029		-45		Zlonice (žst.)										6/17/24 7:36		6/17/24 7:36		6/17/24 7:36						6/17/24 9:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO Slaný )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/17/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283064101		924003255		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Průzkum mostu dronem		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1169620		754217								České Budějovice - České Velenice				210		6/17/24 7:48		6/17/24 7:48		6/17/24 7:48						6/17/24 9:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/17/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283065101		924003256		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz bagru		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Jistebnice																				1114227		747233		-46		Božejovice (žst.)										6/17/24 7:56		6/17/24 7:56		6/17/24 7:56						6/17/24 15:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/17/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		283067101		924003257		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		srdcovka , 010/271,400		1069442		616014		-44												6/17/24 8:07		6/17/24 8:07		6/17/24 8:07				6/17/24 10:02		6/17/24 11:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/17/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283068101		924003258		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozící pádem do tratě		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Herálec																				1114574		678425		-45						Havlíčkův Brod - Humpolec				17.4		6/17/24 8:08		6/17/24 8:08		6/17/24 8:08						6/17/24 9:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/17/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283069101		924003259		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustků		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Pocinovice																				1111455		846379		-46				P808								6/17/24 8:10		6/17/24 8:10		6/17/24 8:10						6/17/24 14:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Technická voda = 8000		1		8000										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/17/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283070101		924003260		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1039557		694551						P3618												6/17/24 8:23						6/17/24 9:05		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/17/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283071101		924003261		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů CDP		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		budova CDP		1139710		534366		-43										182.7		6/17/24 8:55		6/17/24 8:55		6/17/24 8:55						6/17/24 10:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/17/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283072101		924003262		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Za jízdy vlaku Pn 52565 došlo ke střetnutí s osobou v místě veřejnosti nepřístupném. 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-197615/TČ-2024						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		741 702-5, Nejbližší adresa: 41m -> PHA/176,0 (okr. ), 		1047739		734964		-45										0		6/17/24 9:12		6/17/24 9:12		6/17/24 9:12						6/17/24 10:53		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA, Strabag Rail, a.s.,Strabag Rail, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (283623)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/17/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283074101		924003264		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří																				1018746		879311		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				225.5		6/17/24 9:41		6/17/24 9:41		6/17/24 9:41						6/17/24 10:51		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/17/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283075101		924003265		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet vlaku  Os 8829 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-198067/TČ-2024						True		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 16		Radotín														L80300308		1053640		748407		-45		Praha-Radotín (žst.)										6/17/24 10:36		6/17/24 10:36		6/17/24 10:36						6/17/24 13:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Radotín), Policie ČR (316810)		False		False						1		0		0		61								False		False		hasební voda = 200 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/17/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283076101		924003266		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Stržené trakční vedení - najetí HDV 242 235-0 do poškozeného TV		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Kaliště																				1144780		693370		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				54		6/17/24 10:41		6/17/24 10:41		6/17/24 10:41						6/17/24 14:38		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,DKV BNO, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		1								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/17/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False

		283077101		924003267		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S495494001482, trať 000, km 182,700		1139777		534438		-43										182.7		6/17/24 11:32		6/17/24 11:32		6/17/24 11:32						6/17/24 12:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov Jih)		False		False																				False		False		voda = 2500		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/17/24 11:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283078101		924003268		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Zlonice																		žst. Zlonice		1017867		764029		-45		Zlonice (žst.)										6/17/24 11:40		6/17/24 11:40		6/17/24 11:40						6/17/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Slaný)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/17/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283079101		924003269		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár ve strojovně HDV 242 226-9		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-82150/ČJ-2024-020110						False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6														L2422269		1166311		754783				České Budějovice										6/17/24 12:51		6/17/24 12:51		6/17/24 12:51		6/17/24 13:18		6/17/24 14:12		6/17/24 15:28		7/18/00 0:00		500		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanec GŘ O 18 Č.B.), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV České Budějovice), Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanec DKV Plzeň PJ Č.B.)		False		False						0		1		0		0				nezjištěno				False		False		RHP CO2 S6 = 1 ks		3		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/17/24 12:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		123		vzduchové stykače VN a VVN		Požár el. zařízení 3kV		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a				ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		283081101		924003271		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Závada na brzdách vlakové soupravy Sv 1032		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		2. nástupiště		1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										6/17/24 14:55		6/17/24 14:55		6/17/24 14:55						6/17/24 16:01		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/17/24 15:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283082101		924003272		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka žel. pražců		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Vimperk III																1150232		804077				Vimperk										6/17/24 15:06		6/17/24 15:06		6/17/24 15:06						6/17/24 20:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO  Vimperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/17/24 16:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána pavel.klein@hzscr.cz; jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		283083101		924003273		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				972828		689544		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				2		6/17/24 15:18		6/17/24 15:18		6/17/24 15:18						6/17/24 16:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/17/24 15:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283084101		924003274		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 45326 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov		KRPM-87144/TČ-2024-140872						False		False		Olomoucký		Přerov		Hranice				Hranice IV-Drahotuše														L1933704, 271/207,670		1128809		516148								(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				207.6		6/17/24 18:04		6/17/24 18:04		6/17/24 18:04				6/17/24 21:25		6/17/24 22:23		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, DB Cargo Czechia, s.r.o.,DB Cargo Czechia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OLK - 2. OOK Přerov a OO Hranice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Nex 45326, DBC), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i. Správa železnic, státní organizace O18 ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, NP PO Olomouc), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/17/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283085101		924003275		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár dřevěného odpadu na skládce.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Skládka komunálního odpadu.		972137		763399		-44												6/17/24 19:08		6/17/24 19:08		6/17/24 19:08		6/17/24 20:00		6/17/24 21:13		6/17/24 21:52		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 32000 l		1		200		60		5				1		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/17/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		90		Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283087101		924003277		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom nahnutý do profilu 		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Stožec				Stožec																1179160		797284								České Budějovice - Černý Kříž				74.2		6/18/24 7:09		6/18/24 7:09		6/18/24 7:09						6/18/24 10:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/18/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283088101		924003278		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 13256 s os. automobilem		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-67413-1/PŘ-2024-151506						False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Huslenky																		L8462814/8467813, přejezd P 8076 v 11,798 km		1158817		487767		-43				P8076								6/18/24 7:12		6/18/24 7:12		6/18/24 7:12						6/18/24 11:25		1/30/00 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., HMK klima-servis s.r.o., Vsetín, Huslenky 278,HMK klima- servis,s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Vsetín), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP SŽ PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 13256, ARRIVA), Podnikající právnické a fyzické osoby (v. o. SŽ O18 ÚP Ostrava)		False		False						0		0		0		46								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/18/24 7:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283089101		924003279		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1108150		666514		-45												6/18/24 7:50		6/18/24 7:50		6/18/24 7:50						6/18/24 9:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ BRNO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/18/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283090101		924003280		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Proplach propustků		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1074663		819138		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				343						6/18/24 8:00				6/18/24 9:14		6/18/24 10:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/18/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283091101		924003281		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Blažejov																		Nejbližší adresa: 277m -> P9086 (okr. ), 		1153654		709377		-46												6/18/24 8:22		6/18/24 8:22		6/18/24 8:22						6/18/24 10:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																jiné /např.len/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/18/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				jhc.jh.velitele@hzscr.cz

		283092101		924003282		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Vítkovice		Vítkovice														321/34,100		1105213		472375				Ostrava-Vítkovice										6/18/24 8:28		6/18/24 8:28		6/18/24 8:28						6/18/24 10:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Statutární město Ostrava,Statutární město Ostrava		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/18/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		283093101		924003283		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Poškozené trakční vedení		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Královo Pole														Trať 251, km 9,234 		1156108		598833														6/18/24 8:36		6/18/24 8:36		6/18/24 8:36						6/18/24 12:55		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/18/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283094101		924003284		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů na CDP Přerov		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						budova CDP Přerov		1139715		534369		-43																6/18/24 8:45						6/18/24 10:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/18/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283096101		924003286		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakolejení vagonu 33 87 9332342-3 na obilí		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký		Náchod		Říkov				Říkov		Říkov						264						Cerea a.s. - vlečka Říkov, č.p. 264, Říkov 55203		1025212		624789		0												6/18/24 9:41		6/18/24 9:41		6/18/24 9:41						6/18/24 15:56		12/31/99 0:00		0						AGRO CS, a. s.,AGRO CS, a. s.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (p.Andres)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		6/18/24 11:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283097101		924003287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Zlonice																				1017867		764029		-45		Zlonice (žst.)														6/18/24 12:18						6/18/24 14:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/18/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283098101		924003288		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz VZV na TO Liberec		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 37m -> Nákladní 431, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974824		688737		-43												6/18/24 12:48		6/18/24 12:48		6/18/24 12:48						6/18/24 13:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, statní organizace,OŘ HKR		vysokozdvižné vozíky (564)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/18/24 13:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283099101		924003289		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Domašín																		Nejbližší adresa: 429m -> Petlery 65, Petlery, Domašín (okr. Chomutov)30 m od silnice v zatáčce, rozsah menší hřiště, rychle se šíří, z Klášterce po levé straně, 		994304		825886		-45												6/18/24 14:24		6/18/24 14:24		6/18/24 14:24		6/18/24 15:00		6/18/24 15:10		6/18/24 15:58		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		les vysokokmenný - jehličnany (620)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Klášterec nad Ohří, JSDH Klášterec, JSDH Kadaň), Policie ČR (Klášterec nad Ohří)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/18/24 14:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283100101		924003290		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše na tříděný odpad.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III						nám. T.G.Masaryka		210						vlakové nádraží, 2.nástupiště, volající čeká na místě		1042798		692122		-44												6/18/24 15:03		6/18/24 15:03		6/18/24 15:03		6/18/24 15:09		6/18/24 15:09		6/18/24 15:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/18/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		283102101		924003292		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda motocyklu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Držkov																		Nejbližší adresa: 150m -> Držkov 179, Držkov (okr. Jablonec nad Nisou)viz souřadnice, info z centraly, 		984361		670772		-43												6/18/24 15:26		6/18/24 15:26		6/18/24 15:26						6/18/24 16:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK stanice Tanvald)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Liberec		6/18/24 16:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283103101		924003293		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Bělá nad Radbuzou																		Bělá nad Radbuzou		1079832		871820		-46						Domažlice - Planá u Mariánských Lázní				35.4		6/18/24 15:35		6/18/24 15:35		6/18/24 15:35						6/18/24 18:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/18/24 16:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283104101		924003294		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Ševětín				Ševětín																1151594		744940								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				25		6/18/24 15:57		6/18/24 15:57		6/18/24 15:57				6/18/24 16:42		6/18/24 17:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		4		1000		200		4						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/18/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				57		tření a přehřátí				ZOZ zaslána: josef.smolik@hzscr.cz , jiri.hosna@hzscr.cz

		283105101		924003295		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Naložený kontejner hrozí převrácením		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Šišma																		Šišma 97, Šišma (okr. Přerov)		1138495		524512		-43												6/18/24 16:32		6/18/24 16:32		6/18/24 16:33						6/18/24 18:53		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/18/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283106101		924003296		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070427		820835		-46		Plzeň hl.n.lobz.kol. (kolej.sk.)										6/18/24 16:56		6/18/24 16:56		6/18/24 16:56		6/18/24 17:06		6/18/24 17:26		6/18/24 17:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		120		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/18/24 17:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						53		rozehřívání a lepení izolačních hmot a krytin otevř. plamenem		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		283108101		924003297		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Černý dým z budovy		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové				Pražské Předměstí						Sladkovského		602						přišla sms : Dobry den, v hradci kdyz vyjizdite vlakem smer jaromer se kourilo ze stareho nadrazi sel od tamtud cerny kour		1041383		642449		-44												6/18/24 17:00		6/18/24 17:10		6/18/24 17:30		6/18/24 17:32		6/18/24 18:28		6/18/24 20:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (Bezpečnostní služba)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		24		4						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/18/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		283109101		924003299		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037428		696498		-44										322.1		6/18/24 18:23		6/18/24 18:23		6/18/24 18:23						6/18/24 19:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/18/24 18:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283110101		924003300		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Obava o matku v Semaníne		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Semanínská		1819						civilní osoba		1083159		601403		-43												6/18/24 21:40		6/18/24 21:40		6/18/24 21:40				6/18/24 22:05		6/18/24 22:25		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (OO Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/18/24 21:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283111101		924003301		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zkouška spojových prostředků v STT Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Portál Ejpovice		1069072		814840		-46												6/18/24 23:00		6/18/24 23:00		6/18/24 23:00				6/18/24 23:50		6/19/24 0:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/18/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283112101		924003302		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Žhavé ohniště po včerejším pálení		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																		Nejbližší adresa: 48m -> 038/1,7 (okr. )10 metrů od trati,, 		961097		679702		-43						Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem				0		6/18/24 23:22		6/18/24 23:22		6/18/24 23:22		6/18/24 23:51		6/18/24 23:56		6/19/24 0:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Raspenava)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 80 l		1		80		36		9						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		6/18/24 23:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283113101		924003303		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Osoba se sebevražednými sklony		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				971270		688919		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				165.1		6/18/24 23:27		6/18/24 23:27		6/18/24 23:27						6/19/24 0:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/18/24 23:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283120101		924003304		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Nález mrtvé osoby na vlakové soupravě		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-130303/TČ-2024-060275						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed								Bidláky								Trať 251, km 141,944 , kolej 572		1162654		598597		-44																6/19/24 3:11						6/19/24 6:46		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Brno hlavní nádraží, SKPV Brno - město), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Bohunice), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Modřice , PO Brno), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 20 l		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		6/19/24 3:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283121101		924003305		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Lipová-lázně																		strom		1050839		551844		-42						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				26		6/19/24 3:57		6/19/24 3:57		6/19/24 3:57				6/19/24 4:27		6/19/24 5:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/19/24 4:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283122101		924003306		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - úsekový poplach.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Plzeň Hl. nádraží		1070296		821755		-46												6/19/24 5:01		6/19/24 5:01		6/19/24 5:01						6/19/24 5:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/19/24 5:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283123101		924003307		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Frenštát pod Radhoštěm																				1133749		477585		-42		Frenštát pod Radhoštěm (žst.)										6/19/24 7:06		6/19/24 7:06		6/19/24 7:06						6/19/24 12:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 3000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283124101		924003308		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Heřmaň				Heřmaň																1132718		776246						P481								6/19/24 8:02		6/19/24 8:02		6/19/24 8:02						6/19/24 9:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/19/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														filip.jares@hzscr.cz

		283125101		924003309		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom ohrožující provoz		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlkaneč																				1083088		675240		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				259.6		6/19/24 8:09		6/19/24 8:09		6/19/24 8:09						6/19/24 10:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/19/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283126101		924003310		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Zámrsk																		srdcovka , 010/279,300		1068350		624183		-44		Zámrsk (žst.)										6/19/24 8:10		6/19/24 8:10		6/19/24 8:10				6/19/24 0:00		6/19/24 11:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/19/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283127101		924003311		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kancelářského kontejneru		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Božkov								725								1073005		819630		-46												6/19/24 8:31		6/19/24 8:31		6/19/24 8:31						6/19/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/19/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283128101		924003312		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP Přerov		1139722		534365		-43												6/19/24 8:42		6/19/24 8:42		6/19/24 8:42						6/19/24 10:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/19/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283129101		924003313		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zahoření jídla na plotně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Masarykova		3085						Masarykova 3085/12, Ústí nad Labem - část Ústí nad Labem-centrum (50°39'43,310'' (50°39'43,310''N 14°2'6,738''E)		975909		761130		-44												6/19/24 9:05		6/19/24 9:05		6/19/24 9:05		6/19/24 9:14		6/19/24 9:25		6/19/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/19/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283130101		924003314		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při opravě střechy		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980072		681434		-43		Jablonec nad Nisou (žst.)										6/19/24 9:20		6/19/24 9:20		6/19/24 9:20						6/19/24 12:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/19/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283131101		924003315		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Náraz vlaku  Os 26204 do stromu		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Vlastiboř																				988605		670835		-43						Železný Brod - Tanvald				5.9		6/19/24 9:26		6/19/24 9:26		6/19/24 9:26						6/19/24 12:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/19/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283132101		924003316		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí																1127663		774662						P484								6/19/24 9:29		6/19/24 9:29		6/19/24 9:29						6/19/24 11:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/19/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														filip.jares@hzscr.cz

		283133101		924003317		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola závěsného kabelu - letecké práce s dronem.		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																				1096055		453776		-41		Závada (z.)										6/19/24 10:11		6/19/24 10:11		6/19/24 10:11						6/19/24 12:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283134101		924003318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Kdyně																				1105562		854786		-47				P817								6/19/24 10:25		6/19/24 10:25		6/19/24 10:25						6/19/24 14:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/19/24 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283135101		924003319		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Háj ve Slezsku																				1092643		484661		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				277.2		6/19/24 10:57		6/19/24 10:57		6/19/24 10:57						6/19/24 12:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Smolkov,Myslivecký spolek Smolkov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 11:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283136101		924003320		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 567m -> Dřenice 13, Dřenice, Cheb (okr. Cheb)D6 směr Cheb, 		1021935		882910		-46												6/19/24 12:01		6/19/24 12:01		6/19/24 12:01						6/19/24 12:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		2		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		6/19/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283137101		924003321		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997883		742525		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				391.3		6/19/24 12:20		6/19/24 12:20		6/19/24 12:20						6/19/24 14:52		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/19/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		283138101		924003322		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring složení pražců		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																				1092536		690363		-45		Chřenovice-Podhradí (z.)														6/19/24 12:50						6/19/24 15:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/19/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283139101		924003323		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající koš		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										6/19/24 15:54		6/19/24 15:54		6/19/24 15:54		6/19/24 16:04		6/19/24 16:08		6/19/24 16:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/19/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				26		manipulace se žhavým popelem

		283140101		924003324		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár větve na trolejovém vedení		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		178/442,8		1028755		880571		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				442.8		6/19/24 16:22		6/19/24 16:22		6/19/24 16:22		6/19/24 16:50		6/19/24 17:04		6/19/24 18:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/19/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		150		vnější rozvod NN - vzdušné a kabelové vedení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně				větve

		283141101		924003325		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet železničního vozuč. 35 81 46575636 s nakladačem		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek		KRPT-165557/ČJ-2024-070211						False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Žabeň				Žabeň														Mayr - Melnhof Holz Paskov, s.r.o.		1116230		470634						P10212								6/19/24 17:10		6/19/24 17:10		6/19/24 17:10						6/19/24 19:09		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., Mayr - Melnhof Holz Paskov, s.r.o.,Mayr - Melnhof Holz Paskov, s.r.o.		železniční doprava (563), jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)				HZS ČR a jednotky PO (HZSP Lenzing Biocel Paskov a.s.), Policie ČR (PČR OO Brušperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a.s., PJ Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 17:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283143101		924003326		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C4 - Střet vlaku Os 19429 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav						KRPS-162128-1/PŘ-2024-011506						True		False		Středočeský		Praha-východ		Zápy				Zápy														L8091639, Přejezd P2739 (V Kabelíně)		1036148		721934		-44				P2739												6/19/24 18:19						6/19/24 21:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic,státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR		False		False						0		0		0		10								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk,		6/19/24 18:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283144101		924003328		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Dalovice																		na souběhu tratí		1011066		704389		-44				P4635								6/19/24 18:59		6/19/24 18:59		6/19/24 18:59						6/19/24 21:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/19/24 19:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283145101		924003329		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Větev v kolejišti		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Bruntál				Bruntál																1079623		527133								Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				63.4						6/19/24 20:03						6/20/24 1:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 20:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283147101		924003331		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu trati		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1104235		469806		-42										5.3		6/19/24 20:50		6/19/24 20:50		6/19/24 20:50						6/20/24 2:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 21:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283148101		924003332		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Teče voda přes strop a světla u staniční pokladny		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102295		470640		-42		Ostrava střed (kolej.sk.)														6/19/24 21:01						6/20/24 1:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (59)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False

		283149101		924003333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102785		467560		-42				P10591								6/19/24 21:24		6/19/24 21:24		6/19/24 21:24						6/20/24 2:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 21:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														3

		283150101		924003334		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do profilu trati		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Bystřice																				1125317		441730		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				306		6/19/24 21:53		6/19/24 21:53		6/19/24 21:53						6/20/24 1:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 22:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1+ větve

		283151101		924003335		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Milotice nad Opavou																				1078055		523290		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				68.5		6/19/24 22:14		6/19/24 22:14		6/19/24 22:14						6/20/24 1:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 23:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1+ větve

		283152101		924003336		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Ropice																				1119122		449273		-42						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				131.7		6/19/24 22:47		6/19/24 22:47		6/19/24 22:47						6/20/24 1:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1+ větve

		283153101		924003337		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Zkouška spojení v tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069065		814851		-46												6/19/24 23:00		6/19/24 23:00		6/19/24 23:00						6/20/24 0:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/19/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283154101		924003338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy v kolejišti		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dobroslavice																				1094650		479545		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				271.3		6/19/24 23:01		6/19/24 23:01		6/19/24 23:01						6/20/24 2:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OTV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/19/24 23:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283155101		924003339		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Hájek																		140/174,800		1004622		845664		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				174.8		6/19/24 23:15		6/19/24 23:15		6/19/24 23:15						6/20/24 2:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/20/24 0:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283156101		924003340		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom nakloněný do trakčního vedení.		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																				1118961		445787		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				313.5		6/19/24 23:58		6/19/24 23:58		6/19/24 23:58						6/20/24 3:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, Třinecké železárny, a.s.,Třinecké železárny, a.s.		komunikace v obci, podniku (580), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZSP Třinecké železárny a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 3:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		283157101		924003341		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zaplavení v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1098721		476706		-42				P7726								6/20/24 0:33		6/20/24 0:33		6/20/24 0:33						6/20/24 1:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 500		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 1:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283158101		924003342		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stavů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																				1113773		447065		-41		Český Těšín (žst.)										6/20/24 2:08		6/20/24 2:08		6/20/24 2:08						6/20/24 4:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 3:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False

		283159101		924003343		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení větví z přístupových ploch k nádraží		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102295		470640		-42		Ostrava střed (kolej.sk.)										6/20/24 5:12		6/20/24 5:12		6/20/24 5:12						6/20/24 6:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 5:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														5

		283160101		924003344		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na parkovišti		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Skladištní		1135						Skladištní 25		1099537		471186		-42												6/20/24 5:43		6/20/24 5:43		6/20/24 5:43						6/20/24 6:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Statutární město Ostrava,Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 5:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283162101		924003345		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Onemocnění; Bolesti jiné		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Riegrova		193						civilní osoba		1081427		601323		-43												6/20/24 7:06		6/20/24 7:06		6/20/24 7:06				6/20/24 7:34		6/20/24 7:53		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/20/24 7:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283163101		924003346		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou						Na Horkách		741						ul.Bořivojova 741		1025496		748293		-45												6/20/24 7:11		6/20/24 7:11		6/20/24 7:11						6/20/24 8:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		budovy zabezpečovací a spojovací služby /např. ústředny, (333)		prostory ovládacích a řídících zařízení a počítačové sály (16)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/20/24 7:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		283164101		924003347		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Štramberk																		S495494000757, 325/19,700, žst Štramberk		1128633		483826		-42						Studénka - Veřovice				19.7		6/20/24 7:15		6/20/24 7:15		6/20/24 7:15						6/20/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 4500		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/20/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283165101		924003348		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																				1091693		693198		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				24		6/20/24 7:47		6/20/24 7:47		6/20/24 7:47						6/20/24 12:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/20/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283166101		924003349		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Žatec												False		False		Ústecký kraj		Louny		Lenešice																		Lenešice 		1004556		784100		-45						Most - Rakovník				100.4		6/20/24 7:54		6/20/24 7:54		6/20/24 7:54						6/20/24 11:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO Žatec )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/20/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283167101		924003350		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Stromy na kolejích vlečky		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petřvald																		Nejbližší adresa: 187m -> Družstevní 505, Petřvald (okr. Karviná)Petřvald 558, 		1101753		463404		-42												6/20/24 8:04		6/20/24 8:04		6/20/24 8:04						6/20/24 9:28		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283168101		924003351		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě stožárů osvětlení žst.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Prostory žst. Trmice		977034		764724		-44		Trmice (žst.)										6/20/24 8:09		6/20/24 8:09		6/20/24 8:09				6/20/24 11:08		6/21/24 0:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/20/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283169101		924003352		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na náspu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Opava		Dobroslavice				Dobroslavice																1094732		479474								Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				271.2		6/20/24 8:17				6/20/24 8:17						6/20/24 14:05		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 9:03		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283170101		924003353		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo v garáži		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice				Třebovice								249						oznamovatelka není na místě, jsou tam rodiče		1086131		597883		-43												6/20/24 8:30		6/20/24 8:30		6/20/24 8:30				6/20/24 8:58		6/20/24 9:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/20/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283171101		924003354		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		budova CDP		1139721		534364		-43										182.7		6/20/24 8:49		6/20/24 8:49		6/20/24 8:49						6/20/24 10:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/20/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283173101		924003356		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění neb. stromů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín				Český Těšín						Tovární		1009								1114736		447061		-41												6/20/24 9:31		6/20/24 9:31		6/20/24 9:31						6/21/24 0:58		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283174101		924003357		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustků		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Třemošná																				1062361		819698		-46				P1674								6/20/24 9:52		6/20/24 9:52		6/20/24 9:52						6/20/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False		Technická voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/20/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283175101		924003358		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Žena vyhrožuje skokem pod vlak		I. stupeň poplachu		Blansko												False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Letovice				Letovice						U zastávky		647/647/1						trať č. 260, TÚ Svitávka - Letovice, km 201,100		1122886		596290		-44																6/20/24 10:16						6/20/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Civliní osoba ,Civliní osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		6/20/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283176101		924003359		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov												False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S495494001482, 000/182,700		1139773		534438		-43										182.7		6/20/24 10:21		6/20/24 10:21		6/20/24 10:21						6/20/24 11:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/20/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283177101		924003360		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trakčním vedení, OTV na místě		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		km 318,700		1114256		447148		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				318.8		6/20/24 10:25		6/20/24 10:25		6/20/24 10:25						6/20/24 13:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Český Těšín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 10:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283178101		924003361		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Had v kolejišti žel. tratě.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Kolejiště žel. tratě.		976668		763938		-44												6/20/24 12:09		6/20/24 12:09		6/20/24 12:09				6/20/24 13:55		6/20/24 14:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměst. SŽ ST UNL)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/20/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283179101		924003362		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet Os 4235 s civilní osobou v místě veřejnosti nepřístupném.		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-68394/TČ-2024-150571						True		False		Zlínský		Zlín		Tlumačov				Tlumačov														L3620648, 330/159,900		1161697		532585								Přerov - Břeclav				160.3						6/20/24 12:55						6/20/24 17:32		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Otrokovice), Policie ČR (PČR, KŘP ZLK, ÚO Zlín, OOK ), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost Správy železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 4235, zaměstnanec ČD, a.s.)		False		False						1		0		0		113								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		6/20/24 13:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283180101		924003363		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Opřený strom na přízemní budově		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																				1115274		447189		-41						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				136.6		6/20/24 13:15		6/20/24 13:15		6/20/24 13:15						6/20/24 14:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/20/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283181101		924003364		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí kamionu do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Hranice				Hranice																995349		897557								Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				15.3						6/20/24 13:31						6/20/24 17:29		1/5/00 0:00		0						Lannutti Czech s.r.o.,Volodymyr Taran, Schade - PL,Volodymyr Taran, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601) - 2x				Policie ČR (DI PČR Cheb), Policie ČR (PČR Františkovy Lázně)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/20/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283182101		924003365		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku R 1117		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														trať 340, TÚ Brno hl.n. - Brno Slatina, km 005,897 		1161456		596032																		6/20/24 13:33						6/20/24 14:38		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/20/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283183101		924003366		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037451		696476		-44										322.1						6/20/24 14:00						6/20/24 14:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/20/24 14:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283184101		924003367		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice				Třebovice								226						osobní vozidlo		1086754		597512		-43												6/20/24 16:06		6/20/24 16:06		6/20/24 16:06				6/20/24 16:26		6/20/24 16:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Lanškroun), Policie ČR (UO Lanškroun), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Lanškroun)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/20/24 16:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283185101		924003368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola technické místnosti		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		1TT 		1069062		814851		-46												6/20/24 23:00		6/20/24 23:00		6/20/24 23:00						6/21/24 0:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/20/24 23:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283186101		924003369		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 61011 s civilní osobu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-88802/TČ-2024-140573						False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Hodolany														L1300334, 270/204,850		1122825		545010								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				204.8						6/20/24 23:24				6/21/24 0:18		6/21/24 2:59		12/31/99 0:00		0						ČD, Cargo,a.s.,SOKV OVA, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Olomouc), Policie ČR (KŘP OLK, 2. OOK Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, NP PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Nex 61011, zaměstnanec ČD Cargo), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, O18 ÚP Ostrava)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/20/24 23:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283187101		924003370		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz osobního vozidla  do zabezpečení žel. přejezdu P1963		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Chráněný žel. přejezd P1963		991388		808621		-45				P1963												6/21/24 3:47						6/21/24 5:51		5/29/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		6/21/24 3:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283188101		924003371		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Záhoří																				990696		673559		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				107.2		6/21/24 5:04		6/21/24 5:04		6/21/24 5:04						6/21/24 7:09		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 5:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		283189101		924003372		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Ústředna hlavní nádraží		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070291		821778		-46										103.6		6/21/24 5:45		6/21/24 5:45		6/21/24 5:45						6/21/24 6:25		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/21/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283190101		924003373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107474		666506		-45										0.4		6/21/24 7:36		6/21/24 7:36		6/21/24 7:36						6/21/24 8:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŔ Brno)		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/21/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283191101		924003374		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Vyčištění odvodňovacího propustku		I. stupeň poplachu		Příbram												False		False		Středočeský kraj		Příbram		Dobříš																				1073435		764284		-45		Dobříš (žst.)										6/21/24 7:52		6/21/24 7:52		6/21/24 7:52						6/21/24 13:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		voda = 24000		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/21/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283192101		924003375		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		271/275,100 kolej č. 427		1095339		465138		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				275.1		6/21/24 7:56		6/21/24 7:56		6/21/24 7:56						6/21/24 9:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/21/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283193101		924003376		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví zasahujících do TV		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Křešice																		ZOČ		992728		751275		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				402.8		6/21/24 7:59		6/21/24 7:59		6/21/24 7:59						6/21/24 14:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/21/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez větví

		283194101		924003377		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Asistence při odstranění náletového porostu - odvoz		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																		ZOČ		985770		762452		-44		Prackovice nad Labem (žst.)										6/21/24 8:16		6/21/24 8:16		6/21/24 8:16						6/21/24 10:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/21/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odvoz vyřezané vegetace

		283195101		924003378		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustků na P815 a P816		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Brnířov																		P815, P816		1106298		852531		-46				P815								6/21/24 8:45		6/21/24 8:45		6/21/24 8:45				6/21/24 11:27		6/21/24 13:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/21/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283196101		924003379		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů na CDP Přerov		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						budova CDP		1139717		534365		-43																6/21/24 8:46						6/21/24 11:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/21/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283197101		924003380		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C2-nález vykolejeného vozu jednou nápravou prvního podvozku přes zarážedlo kusé koleje číslo 133a. Vykolejení vagonu 1 osou č. 31 54 2604989-8		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou														V315426049898		1025714		747369														6/21/24 9:03		6/21/24 9:03		6/21/24 9:03						6/21/24 14:34		1/10/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563) - 2x						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt., HZSp Správy železnic Nymburk		6/21/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Pracovník dopravce ČD Cargo, vedoucí posunu, ohlásil nález vykolejeného vozu jednou nápravou prvního podvozku přes zarážedlo kusé koleje číslo 133a v Kralupech nad Vltavou, obvodu Nákladního nádraží.

		283198101		924003381		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1040501		693822		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				318		6/21/24 9:13		6/21/24 9:13		6/21/24 9:13						6/21/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Křečkov-Budiměřice, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/21/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283199101		924003382		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Oprava žel. přejezdu P 1963		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov																991378		808624						P1963								6/21/24 10:35		6/21/24 10:35		6/21/24 10:35						6/21/24 17:40		1/20/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR (Dopravní policie Chomutov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/21/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283200101		924003383		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dodávkového vozidla a skútru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Habrmanova		1538						Habrmanova 1538, Česká Třebová - část Česká Třebová, okr. Ústí nad Orlicí (49°54 (49°54"14,204""N 16°26"28,725""E)		1081079		601591		-43												6/21/24 12:03		6/21/24 12:03		6/21/24 12:03				6/21/24 12:20		6/21/24 12:51		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Elektrizace železnic, a.s.,Elektrizace železnic, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/21/24 12:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283201101		924003384		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění uvolněné omitky, která ohrožuje pohyb na chodníku a komunikaci		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994710		684306		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				123.4		6/21/24 12:28		6/21/24 12:28		6/21/24 12:28						6/21/24 14:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, statní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Obecní policie (MP Turnov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů a tunelů)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283202101		924003385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nákladní automobil uvízlý na žel. přejezdu P 5891		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1099335		681136		-45				P5891								6/21/24 13:32		6/21/24 13:32		6/21/24 13:32						6/21/24 13:55		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/21/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283203101		924003386		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pád civilní osoby ze svahu do kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Jablonec nad Jizerou																		Nejbližší adresa: 37m -> 042/18,1 (okr. )železniční přejezd, areál městský dvůr, souřadnice z AML, bude mávat, 		985102		662338		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				0		6/21/24 15:35		6/21/24 15:35		6/21/24 15:35						6/21/24 17:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK ), Policie ČR (OO Jablonec nad Jizerou), Zdravotnická záchranná služba (LZS)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283204101		924003387		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Mšeno																				1006279		720301		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				2.2						6/21/24 17:33						6/21/24 23:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace   ,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt., HZSp Správy železnic Nymburk		6/21/24 18:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														15

		283205101		924003388		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C3-Za jízdy vlaku Os 6048 z ŽST Luštěnice-Újez do ŽST Dobrovice došlo ke srážce s překážkou v průjezdném průřezu – vyvráceným stromem.		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								True		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Luštěnice																		L9141946		1020767		701999		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				18.8						6/21/24 17:46						6/21/24 21:31		3/20/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		0		0		20								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		6/21/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283206101		924003389		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Dolní Hořice				Lejčkov																1120393		719883								Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				51		6/21/24 18:10		6/21/24 18:10		6/21/24 18:10						6/21/24 20:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (OTV Tábor)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/21/24 18:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283207101		924003390		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odklizení spadlého stromu z železničního přejezdu P 5529		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou				Vrkoslavice																980137		679021		-43				P5529												6/21/24 18:16						6/21/24 19:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 18:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283208101		924003391		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				978571		675079		-43						Smržovka - Josefův Důl				0.3		6/21/24 18:44		6/21/24 18:44		6/21/24 18:44						6/21/24 20:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283209101		924003392		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980421		679313		-43				P5528								6/21/24 19:02		6/21/24 19:02		6/21/24 19:02						6/21/24 19:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 19:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														4

		283210101		924003393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				996951		682175		-44				P3177								6/21/24 19:32		6/21/24 19:32		6/21/24 19:33						6/21/24 22:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (To Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283211101		924003394		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994631		684885		-44		Turnov (žst.)										6/21/24 20:05		6/21/24 20:05		6/21/24 20:05						6/21/24 21:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/21/24 20:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283212101		924003395		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nahnutý strom na koleje a vedení		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Bílovice nad Svitavou				Bílovice nad Svitavou								212						Trať 260 , km 163,510		1156167		593171		-44												6/21/24 20:23		6/21/24 20:23		6/21/24 20:23						6/21/24 22:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/21/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283213101		924003396		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Zbýšov																		Trať 260, km 22,600		1168975		583684		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				23		6/21/24 21:15		6/21/24 21:15		6/21/24 21:15						6/21/24 23:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/21/24 22:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		283214101		924003397		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C6 - Odvoz zaměstnance O18 Při jízdě posunového dílu po koleji č. 5 došlo k projetí cestového návěstidla Lc5 s návěstí „Stůj“ a k následnému rozřezu výhybky č. 23.		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																		L8540015		1012180		705133		-44		Mladá Boleslav hlavní nádraží (žst.)										6/21/24 21:26		6/21/24 21:26		6/21/24 21:26						6/22/24 0:55		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		6/21/24 22:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																												Při jízdě posunového dílu po koleji č. 5 došlo k projetí cestového návěstidla Lc5 s návěstí „Stůj“ a k následnému rozřezu výhybky č. 23.

		283215101		924003398		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z neobydleného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Sklářská		1614						v přízemí vidět plameny a kouř, neobydlený dům, č.p. neví		976003		762856		-44												6/21/24 21:48		6/21/24 21:48		6/21/24 21:48		6/21/24 21:52		6/21/24 22:00		6/21/24 22:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/21/24 21:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283216101		924003399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zakouření haly po technické závadě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 139m -> U Tonasa 104, Neštěmice, Ústí nad Labem-Neštěmice (okr. Ústí nad Labem)černý kouř z haly, štípe, odvětral to trochu, vevnitř pořád kouř, je to susička chemikálií, jsou tam nějaké pytle neví co tam je,, 		975666		755818		-44																6/21/24 22:17						6/21/24 23:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		budovy chemické a farmaceutické výroby (311)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/21/24 22:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283217101		924003400		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 13146 do stromu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Hostašovice																		L9141896, 323/67,600		1135897		493896		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				67.6		6/21/24 22:32		6/21/24 22:32		6/21/24 22:32						6/22/24 1:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD, a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/21/24 23:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283218101		924003401		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady dřeva		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 67m -> CB/213,1 (okr. ), 		1166651		754786		-46										0		6/21/24 22:46		6/21/24 22:46		6/21/24 22:46		6/21/24 22:57		6/21/24 23:09		6/21/24 23:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 2000 l		2		50		4		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/21/24 22:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				jiri.hosna@hzscr.cz, josef.smolik@hzscr.cz

		283219101		924003402		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Naplavená zemina		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Blansko																		Trať 260, km 177,950		1144365		593352		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				178		6/21/24 23:27		6/21/24 23:27		6/21/24 23:27						6/22/24 2:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blansko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/21/24 23:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283220101		924003403		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy do staniční koleje		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Vratimov																		323/10,110		1108867		469766		-42		Vratimov (žst.)										6/22/24 1:00		6/22/24 1:00		6/22/24 1:00						6/22/24 4:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,ČD,a.s, Město Vratimov,Město Vratimov, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), parky, osamocené stromy a keře (637) - 2x				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE, OED Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, odd. provozní II)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 1:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														12

		283221101		924003404		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy do kolejiště		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jistebník																		271/249,6		1111599		483522		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				249.6		6/22/24 1:08		6/22/24 1:08		6/22/24 1:08						6/22/24 5:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Bohumín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 1:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		283222101		924003405		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 7401 do stromu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever		KRPP - 92622/TČ- 2024–031116						True		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Tlučná																				1070808		832676		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				120.8		6/22/24 4:51		6/22/24 4:51		6/22/24 4:51				6/22/24 6:37		6/22/24 7:33		8/23/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				Policie ČR (OOP Nýřany)		False		False						0		0		0		36								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/22/24 5:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		283223101		924003406		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlé větve do kolejiště		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																				1114396		487348		-42		Studénka (žst.)										6/22/24 4:56		6/22/24 4:56		6/22/24 4:56						6/22/24 7:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Severomoravské vodovody a kanalizace, a.s.,Severomoravské vodovody a kanalizace, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 5:54		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		283224101		924003407		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu žel. trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Dolní Cerekev																				1134908		678777		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				76		6/22/24 5:06		6/22/24 5:06		6/22/24 5:06						6/22/24 6:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/22/24 5:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283225101		924003408		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Strunkovice nad Volyňkou																		198/6,5 směr Strakonice		1134954		794847		-46		Strunkovice nad Volyňkou										6/22/24 6:43		6/22/24 6:43		6/22/24 6:43						6/22/24 9:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/22/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283226101		924003409		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do traťové koleje		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí																				1129345		467753		-42		Frýdlant nad Ostravicí (žst.)										6/22/24 7:17		6/22/24 7:17		6/22/24 7:17						6/22/24 9:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283227101		924003410		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Kutná Hora				Sedlec														U výpravní budovy		1065107		682127				Kutná Hora hlavní nádraží										6/22/24 7:59		6/22/24 7:59		6/22/24 7:59						6/22/24 10:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/22/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283228101		924003411		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trakčním vedení		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Český Těšín				Český Těšín														nákladové nádraží 318,7  a 318,2 		1114343		447163								Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				318.7		6/22/24 8:14		6/22/24 8:14		6/22/24 8:14						6/22/24 12:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OTV Havířov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283230101		924003412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom nakloněný nebezpečně nad trať		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Babice nad Svitavou				Babice nad Svitavou																1153098		593237								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				167.5						6/22/24 8:50						6/22/24 10:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/22/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283231101		924003413		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				984284		762392								Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				428		6/22/24 8:56		6/22/24 8:56		6/22/24 8:56						6/22/24 10:17		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/22/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283233101		924003414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti před vlakem 23651		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Zlaté Hory																				1048150		532200		-42						Mikulovice - Zlaté Hory				6						6/22/24 9:00						6/22/24 10:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Zlaté Hory)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		283234101		924003416		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb zvířete ( koně) v kolejišti		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																		Nejbližší adresa: 26m -> 185/53,7 (okr. ), 		1110302		833675		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				0		6/22/24 9:57		6/22/24 9:57		6/22/24 9:57						6/22/24 12:30		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Klatovy)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/22/24 10:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283235101		924003417		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý před vlak os 3113		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Staré Město																				1120572		466486		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				110.4		6/22/24 10:12		6/22/24 10:12		6/22/24 10:12						6/22/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 10:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283236101		924003418		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na obchodě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Rokytnice				Rokytnice		Rokytnice						348						Rokytnice 348, Přerov, kraj: Olomoucký		1136799		539447														6/22/24 10:12		6/22/24 10:12		6/22/24 10:12						6/22/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Uherské Hradiště, Uherský Ostroh, Ostrožské Předměstí, Veselská 733,Jednota spotřební družstvo		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)		HZS ČR a jednotky PO (Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		6/22/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		283238101		924003420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu trati		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		km 310,620		1121210		444081		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				310.7		6/22/24 10:55		6/22/24 10:55		6/22/24 10:55						6/22/24 12:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283239101		924003421		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění kulturní akce		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Velká Hleďsebe																		Nejbližší adresa: 252m -> Klimentov 147, Klimentov, Velká Hleďsebe (okr. Cheb), 		1037591		869023		-46												6/22/24 11:57		6/22/24 11:57		6/22/24 11:57						6/22/24 18:11		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/22/24 12:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283240101		924003422		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněná lípa nad kolejemi		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Hanušovice				Hanušovice														strom, 292/0,700		1065645		564563		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				0.7		6/22/24 12:23		6/22/24 12:23		6/22/24 12:23				6/22/24 14:46		6/22/24 16:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ TO Hanušovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/22/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez 6 větví

		283241101		924003423		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlé stromy do profilu trati		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Paskov				Paskov						Na Kopečku		339						cca 20 cm v prumeru, nepspíš je tam od včerejška		1112558		471927		-42																6/22/24 14:10						6/22/24 15:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP Cargo international,a.s.,PKP Cargo international,a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Frýdek-Místek, SDH Paskov), Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/22/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		283242101		924003424		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C12 - Odvoz zaměstnance O18 - říznutá výhybka HDV 810 501-7, Os 15920		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Žleby																		L8105017		1074388		670600		-44						Čáslav - Třemošnice				7.5		6/22/24 16:57		6/22/24 16:57		6/22/24 16:57						6/22/24 19:51		1/5/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/22/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283243101		924003425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení  žel. vozů č. 6993119-8,6993116-4 jednou nápravou - bez zranění.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1048011		739988		-45										3.8		6/22/24 18:27		6/22/24 18:27		6/22/24 18:27						6/22/24 21:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/22/24 18:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283244101		924003426		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouhnuté dveře od žel. stanice		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Vlkoš				Vlkoš								171						trať č. 340, žst. Vlkoš, km 070,100		1187881		559981		-44																6/22/24 18:28						6/22/24 18:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		6/22/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283245101		924003427		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody v podchodu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Lipník nad Bečvou																		271/198,650, podchod v žst Lipník nad Bečvou		1130870		524668		-43		Lipník nad Bečvou (žst.)										6/22/24 19:13		6/22/24 19:13		6/22/24 19:13						6/22/24 20:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Obecní policie (Městská policie Lipník nad Bečvou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/22/24 19:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283246101		924003428		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v panelovém domě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Dr. Janského		4589						Dým z prvního patra, hustý		992245		808531		-45												6/22/24 20:57		6/22/24 20:57		6/22/24 20:57						6/22/24 21:23		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		V řešení ,V řešení 		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/22/24 21:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283247101		924003429		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár stohu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Nejbližší adresa: 610m -> 124/2,1 (okr. )stoh na betonech, kouř a místy i plameny, 10x10m, 		996308		808031		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				0		6/22/24 21:45		6/22/24 21:45		6/22/24 21:45		6/22/24 22:10		6/22/24 22:44		6/22/24 23:39		12/31/99 0:00		0						V řešení,V řešení		stohy slámy a píce (611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDHO Droužkovice), Policie ČR (Policie Chomutov)		False		False																sláma a seno nelisované				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		300		30						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/22/24 22:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283248101		924003430		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C2 - Odvoz zaměstnance O18 - vykolejení jedním podvozkem - bez zranění		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Kladno		Kladno				Dubí														L7403215		1031892		763122														6/22/24 22:26		6/22/24 22:26		6/22/24 22:26						6/23/24 1:36		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s., PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/22/24 23:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283249101		924003431		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Auto částečně v kolejišti, řidič mimo vozidlo		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice		KRPU-114064-1/PŘ-2024-040906						False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bžany				Bžany								51						na přejezdu č.P2025-auto částí v kolejich,částí v příkopu. Dopravní nehoda; DN IIIpři vědomí, komunikuje,z auta venku,pod vlivem alkoholu		982130		773021		-44																6/22/24 23:47						6/23/24 2:00		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/22/24 23:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283250101		924003432		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				963199		682461		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				177		6/23/24 6:31		6/23/24 6:31		6/23/24 6:31						6/23/24 8:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False		hasební voda = 50 l, vápno CaCO3 = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/23/24 6:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283251101		924003433		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 516 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk		89531/TČ-2024-140971						True		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Zábřeh																		L6810030, 270/39,780		1087991		570113		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				39.7		6/23/24 6:34		6/23/24 6:34		6/23/24 6:34				6/23/24 10:05		6/23/24 12:12		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV Šumperk, OOP Zábřeh na Moravě), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic GŘ O18, pracoviště Česká Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Ex 516, ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Olomouc, ÚTN)		False		False						1		0		0		100								False		False		voda = 3000		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/23/24 6:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283252101		924003434		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom opřený o drážní budovu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		Nejbližší adresa: 51m -> Nová Tovární 2010, Český Těšín (okr. Karviná),   č.p. 3350, trať 322, KM 136,600		1115236		447180		-41												6/23/24 8:34		6/23/24 8:34		6/23/24 8:34						6/23/24 11:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/23/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283253101		924003435		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou osobních automobilů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 41m -> Chodovská 1430/3 a, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047361		739544		-45												6/23/24 9:01		6/23/24 9:01		6/23/24 9:01						6/23/24 9:22		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		6/23/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283254101		924003436		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 11:15		6/23/24 11:15		6/23/24 11:15						6/23/24 11:57		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci KFC)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283255101		924003437		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy v kolejišti		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														za druhou kolejí v pořadí		1159760		595954				Brno-Židenice										6/23/24 12:49		6/23/24 12:49		6/23/24 12:49		6/23/24 12:56		6/23/24 12:56		6/23/24 13:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/23/24 12:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283256101		924003438		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		1. nástupiště 		974552		688843		-43												6/23/24 13:36		6/23/24 13:36		6/23/24 13:36		6/23/24 13:44		6/23/24 13:49		6/23/24 14:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/23/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		283257101		924003439		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 13:44		6/23/24 13:44		6/23/24 13:44						6/23/24 14:21		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 13:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283258101		924003440		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		EPS - KFC		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 14:29		6/23/24 14:29		6/23/24 14:29						6/23/24 15:12		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - Pracovník DŽIN), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci KFC)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 14:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283259101		924003441		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik oleje z HDV č. 845 309-4		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Rakovník		Řevničov				Řevničov								160						změna místa dojezdu žst. Řevničov 		1030326		783505				Řevničov										6/23/24 14:54		6/23/24 14:54		6/23/24 14:54						6/27/24 7:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 40 l				půda		False		False		Absodan plus IIIR = 50 kg		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/23/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283260101		924003442		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS, smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 14:55		6/23/24 14:55		6/23/24 14:55						6/23/24 16:05		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - Správa sdělovací a zabezpečovací techniky)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283261101		924003443		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace bodavého hmyzu na balkoně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Semanínská		2032						panelový dům		1082923		601256		-43												6/23/24 15:05		6/23/24 15:05		6/23/24 15:05				6/23/24 15:22		6/23/24 15:45		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/23/24 15:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283262101		924003444		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z oken 8.patrová budova		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Růžová		2142								1037342		698036		-44												6/23/24 17:45		6/23/24 17:45		6/23/24 17:45						6/23/24 18:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/23/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283263101		924003445		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár suché trávy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Sokoleč																				1047687		693459		-44				P10506								6/23/24 17:58		6/23/24 17:58		6/23/24 17:58				6/23/24 18:19		6/23/24 18:59		12/31/99 0:00		0						Výzkumný Ústav Železniční, a.s.,Zkušební centrum VUZ Velim		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100		5						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/23/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		283265101		924003446		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet R 1273 s osobním automobilem 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								True		False		Středočeský		Mělník		Malý Újezd				Malý Újezd														přejezd P2932 ( Přejezd na trati Všetaty - Mělník/u  zast./ ) (Přejezd na trati Všetaty - Mělník/u  zast./)		1016933		731702		-44				P2932												6/23/24 18:00						6/23/24 23:55		3/10/02 0:00		0		Telefonicky na JPO				Cilvilní osoba,Cilvilní osoba, KŽC Doprava, s.r.o,KŽC Doprava, s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (OO Mělník), Policie ČR (SDN Mělník), Policie ČR (Ředitel ÚO Mělník ), Zdravotnická záchranná služba (RV Kralupy nad Vltavou (ASČR)), Zdravotnická záchranná služba (RZP Mělník), Podnikající právnické a fyzické osoby (pohřební služba)		False		False						1		0		0		54		Benzín (1203) 1 l						False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/23/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283266101		924003448		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění sršního hnízda z budovy žst		I. stupeň poplachu		Liberec				Semily								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989934		675244		-43		Železný Brod (žst.)										6/23/24 18:41		6/23/24 18:41		6/23/24 18:41						6/23/24 20:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/23/24 19:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283268101		924003449		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Incident NC2 - Vykolejený prázdný vůz č. 31 54 5947355-1. Při jízdě posunového dílu ze 14. staniční koleje na 31. staniční kolej došlo na výhybce č. 225 k vykolejení obou podvozků prvního vozu posunového dílu.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		V315459473551		1037830		695246		-44										2.1		6/23/24 21:57		6/23/24 21:57		6/23/24 21:57						6/24/24 2:27		3/20/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		6/23/24 22:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy ČD Cargo, a.s.

		283269101		924003450		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Mírová				Mírová														přibližně vjezdové návěstidlo		1010175		856757								Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				194.5		6/24/24 5:24		6/24/24 5:24		6/24/24 5:24						6/24/24 7:17		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/24/24 5:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283270101		924003451		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka srdcovky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										6/24/24 7:41		6/24/24 7:41		6/24/24 7:41						6/24/24 10:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/24/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283271101		924003452		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustků na P636 a P641		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		P636 a P641		1099006		860459		-46				P636								6/24/24 7:45		6/24/24 7:45		6/24/24 7:45				6/24/24 10:51		6/24/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/24/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283272101		924003453		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka železničních komponentů		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště																		S692243,PVK459,448,V315439365810, 341/0,200		1182928		537181		-44						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				0.2		6/24/24 7:48		6/24/24 7:48		6/24/24 7:48						6/24/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/24/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283273101		924003454		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Odčerpání vody z kabelových šachet		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Třebíč																				1153020		650381		-45		Třebíč (žst.)										6/24/24 7:49		6/24/24 7:49		6/24/24 7:49						6/24/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/24/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283274101		924003455		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin, ořez náletů z mostních pilířů		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Hrob																		ZOČ		973179		783275		-44						Most - Moldava v Krušných horách				142.5		6/24/24 7:58		6/24/24 7:58		6/24/24 7:58						6/24/24 11:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/24/24 8:46		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3m2 nálet

		283275101		924003456		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Šenov																		321/20,6		1108022		462894		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				20.6		6/24/24 8:01		6/24/24 8:01		6/24/24 8:01						6/24/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/24/24 8:27		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283276101		924003457		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zaseklé brzdy na žel. voze č. 95 545845109-8		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha-Čakovice		Čakovice																1037201		734873																		6/24/24 8:04						6/24/24 11:03		12/31/99 0:00		0						Arriva vlaky, s.r.o,Arriva vlaky, s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		2		150		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/24/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283277101		924003458		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Modřice																		Trať 251, km 137,200		1167463		599019		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				137.1		6/24/24 8:20		6/24/24 8:20		6/24/24 8:20						6/24/24 13:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno hl. nádraží)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/24/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283278101		924003459		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Malá Veleň				Jedlka																970074		742409																		6/24/24 8:22						6/24/24 9:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/24/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283279101		924003460		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovek		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		Kamčatka, 315 kolej		1058591		686924		-44						Kolín - Ledečko				1.5		6/24/24 8:27		6/24/24 8:27		6/24/24 8:27						6/24/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/24/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283280101		924003461		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Ostatní pomoc		Pták v komíně		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Malé Přítočno																				1038235		762744		-45		Unhošť (žst.)										6/24/24 8:43		6/24/24 8:43		6/24/24 8:43						6/24/24 10:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, stární organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/24/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283281101		924003462		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP Přerov		1139716		534371		-43																6/24/24 8:45						6/24/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/24/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283282101		924003463		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osob z výtahu		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Hodonín				Hodonín						Wilsonova		480								1202160		564688		-44												6/24/24 8:49		6/24/24 8:49		6/24/24 8:49						6/24/24 9:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		6/24/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283283101		924003464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostor v budově traťového okrsku.		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		321/19,2		1107234		461735		-42		Havířov (žst.)										6/24/24 9:12		6/24/24 9:12		6/24/24 9:12						6/24/24 12:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Havířov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/24/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283284101		924003465		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		425,700 + 427,400		981888		758973		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				425.7		6/24/24 9:51		6/24/24 9:51		6/24/24 9:51						6/24/24 11:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/24/24 10:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		283285101		924003466		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného hmyzu z návěstidla  - vosy		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Polná na Šumavě				Polná na Šumavě																1182260		782182								České Budějovice - Černý Kříž				48.3		6/24/24 10:08		6/24/24 10:08		6/24/24 10:08						6/24/24 12:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/24/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.ck.spisovna@hzscr.cz

		283286101		924003467		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037434		696499		-44										322.1						6/24/24 10:25						6/24/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/24/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283287101		924003468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Chyše				Podštěly														tkm 41,1 mezi stanicemi Chýše - Lubenec		1027617		825067								Rakovník - Bečov nad Teplou				41.1		6/24/24 10:33		6/24/24 10:33		6/24/24 10:33		6/24/24 11:13		6/24/24 11:19		6/24/24 13:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Podbořany)		False		False																nezjištěno				False		False		RHP práškový 6kg = 1 ks		2		145		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/24/24 11:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		283288101		924003469		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Vyvrácený stromy na pozemku ČD		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		parcelní 2184/150 katastrální území Opava předměstí, parcelní 2184/150 katastrální území Opava předměstí		1087366		497998		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				112		6/24/24 10:52		6/24/24 10:52		6/24/24 10:52						6/24/24 14:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/24/24 11:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False																																																														2

		283289101		924003470		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Převoz UNC		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971044		708898		-44		Jablonné v Podještědí (žst.)										6/24/24 11:56		6/24/24 11:56		6/24/24 11:56						6/24/24 14:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/24/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283290101		924003471		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Nebovidy																				1059673		687176		-44						Kolín - Ledečko				2.7		6/24/24 13:24		6/24/24 13:24		6/24/24 13:24						6/24/24 14:44		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,myslivecký spolek Libenice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/24/24 13:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283291101		924003472		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Libochovany				Libochovany																984712		762301														6/24/24 14:06		6/24/24 14:06		6/24/24 14:06						6/24/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/24/24 14:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		283292101		924003473		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Popadané větve na střeše výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Vratimov																		323/10,155		1108869		469784		-42		Vratimov (žst.)										6/24/24 14:14		6/24/24 14:14		6/24/24 14:14						6/24/24 15:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/24/24 14:27		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283293101		924003474		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaku Os 4352		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Kunovice																		L5848204, 341/101,357		1182963		537272		-44						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				101.3		6/24/24 14:26		6/24/24 14:26		6/24/24 14:26						6/24/24 17:55		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 4352, zaměstnanec dopravce), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí v přípravě, zaměstnanec dopravce), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba dopravce - telefonická konzultace), Podnikající právnické a fyzické osoby (traťový dispečer, Správa železnic, CDP Přerov), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SSZT Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí oddělení, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno)		False		False						0		0		0		65								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		6/24/24 14:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283294101		924003475		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu před pokácením		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																		strom v areálu bývalé vagonky Studénka. číslo parcely 2100/61 vlastnik správa teleznic, státní organizace		1114554		488367		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				243.7		6/24/24 14:27		6/24/24 14:27		6/24/24 14:27						6/24/24 16:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/24/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283297101		924003476		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Horní Moštěnice				Horní Moštěnice														330/176,500		1145059		534743														6/24/24 22:38		6/24/24 22:38		6/24/24 22:38						6/25/24 0:25		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/24/24 22:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283298101		924003477		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 32m -> K Hutím č.ev. 305, Hloubětín, Praha 14, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1041804		733403		-45												6/25/24 6:04		6/25/24 6:04		6/25/24 6:04		6/25/24 6:20		6/25/24 6:22		6/25/24 7:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/25/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283300101		924003478		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kamenné Žehrovice																				1033389		769139		-45		Kamenné Žehrovice (žst.)										6/25/24 7:12		6/25/24 7:12		6/25/24 7:12						6/25/24 10:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rakovník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/25/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283301101		924003479		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		Řízení dopravy na pozemní komunikaci při opravě zabezpečovacího zařízení na žel. přejezdu.		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Tchořovice																				1108229		796584		-46				P1269								6/25/24 7:25		6/25/24 7:25		6/25/24 7:25				6/25/24 10:18		6/25/24 12:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/25/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283302101		924003480		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Novosedly																				1200685		610883		-45		Novosedly (žst.)										6/25/24 7:36		6/25/24 7:36		6/25/24 7:36						6/25/24 15:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Veselí nad Moravou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/25/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283303101		924003481		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení 14ks kolejnic		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Kunovice																		S742011,PVP19017, 341/101,300		1183026		537169		-44						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				101.4		6/25/24 7:41		6/25/24 7:41		6/25/24 7:41						6/25/24 12:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kunovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/25/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283304101		924003482		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz UNC		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971035		708862		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				114.6		6/25/24 7:41		6/25/24 7:41		6/25/24 7:41						6/25/24 10:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/25/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283305101		924003483		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring před kácením		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Ivančice																		trať 244,  km 126,500		1172326		616904		-45						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				126.5						6/25/24 8:08						6/25/24 11:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/25/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283306101		924003484		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring převozu MUV		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		147/67.8		1016795		888317		-46		Františkovy Lázně (žst.)										6/25/24 8:16		6/25/24 8:16		6/25/24 8:16						6/25/24 9:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/25/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283307101		924003485		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971711		772280		-44										30.3		6/25/24 8:24		6/25/24 8:24		6/25/24 8:24						6/25/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/25/24 8:31		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		283309101		924003486		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP Přerov		1139693		534355		-43												6/25/24 8:42		6/25/24 8:42		6/25/24 8:42						6/25/24 10:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/25/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283311101		924003488		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Vrábče				Koroseky																1170628		762269								České Budějovice - Černý Kříž				7.4		6/25/24 9:18		6/25/24 9:18		6/25/24 9:18						6/25/24 10:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Lesy ČR - Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/25/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283312101		924003489		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - výhybkové díly		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem												False		False		Ústecký		Litoměřice		Žalhostice				Žalhostice																991326		760087				Velké Žernoseky										6/25/24 9:55		6/25/24 9:55		6/25/24 9:55						6/25/24 13:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Kamenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/25/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283313101		924003490		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nahnutého stromu.		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Ledečko																				1074372		710043		-45		Ledečko (žst.)										6/25/24 10:17		6/25/24 10:17		6/25/24 10:17						6/25/24 15:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/25/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283314101		924003491		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Kácení rizikového stromu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Studénka				Butovice														bývalý areál vagonky Studénka  Kolej č.104		1114568		488343								(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				243.7		6/25/24 10:34		6/25/24 10:34		6/25/24 10:34						6/25/24 15:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, Škoda Vagonka,a.s.,Škoda Vagonka,a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bílovec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/25/24 11:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283315101		924003492		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní vozidlo na přejezdu P 65 s vylomeným závěsem kola. 		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Žiželice				Hořetice														 Železniční přejezd P65, trať č.124 mezi žst.Hořetice a žst.Žatec.		1001849		802645		-45				P65												6/25/24 11:02						6/25/24 12:30		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO CHomutov), Policie ČR (Policie Chomutov)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		6/25/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283316101		924003493		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107895		666683		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224						6/25/24 11:09						6/25/24 11:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False		voda = 1000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/25/24 11:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283317101		924003494		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené ovce		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Rakousy																				990980		681370		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				117.2		6/25/24 11:45		6/25/24 11:45		6/25/24 11:45						6/25/24 14:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/25/24 12:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283318101		924003495		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do kolejového postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037451		696476		-44										322.1		6/25/24 13:39		6/25/24 13:39		6/25/24 13:39						6/25/24 14:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/25/24 14:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283319101		924003496		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stržené TV vozidlem na vyvážení dřeva		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-85893-1/PŘ-2024-020106						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd						Na Dolech		101						196/108,734		1173105		758481						P5577								6/25/24 14:10		6/25/24 14:10		6/25/24 14:10						6/25/24 17:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		zemědělské a lesní stroje (567), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (ÚO CBE, OO + DI), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV České Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Vedoucí Elektro úseku OŘ Plzeň - p. Radim Falta)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/25/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		283320101		924003497		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu trati.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044859		749773		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				12.9		6/25/24 19:51		6/25/24 19:51		6/25/24 19:51						6/25/24 20:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/25/24 20:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283321101		924003498		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem z mostu na koleje		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Znojmo				Znojmo														Nejbližší adresa: 24m -> 241/103,0 (okr. ), 		1192150		643384								Znojmo - Okříšky				103						6/25/24 20:03						6/25/24 20:23		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic,státní organizace,OŘ BNO 		silnice, cesta mimo obec (581), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		6/25/24 20:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283322101		924003499		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající pražec u přejezdu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský		Kolín		Velký Osek				Velký Osek														P3581, za Nádražím, směrem naKolín		1049273		687807		-44				P3581								6/25/24 20:06		6/25/24 20:06		6/25/24 20:06						6/25/24 21:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ovčáry, SDH Velký Osek)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/25/24 20:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283323101		924003500		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Přibržděný vlak č. Pn55485		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav				Stará Boleslav														Nejbližší adresa: 42m -> Muchova, Lysá nad Labem (okr. Nymburk), 		1032140		721780				Stará Boleslav														6/25/24 20:46						6/25/24 23:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/25/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283324101		924003501		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom do profilu trati		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Orlová				Lazy														přejezd P10603 ( Přejezd na trati /ulice Hraniční/ ) (Přejezd na trati /ulice Hraniční/)		1101771		458640		-42				P10603												6/25/24 21:22						6/25/24 22:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/25/24 21:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		283325101		924003502		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C8 - Odvoz zaměstnance O18 - Poškozený sběrač HDV 162 115-0		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L162115-0		1044585		736231		-45		Praha-Malešice (žst.)										6/26/24 1:20		6/26/24 1:20		6/26/24 1:20						6/26/24 2:49		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/26/24 1:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283326101		924003503		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Přelouč																		Nejbližší adresa: 24m -> 010/318,9 (okr. ), 		1058994		661469		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				0		6/26/24 1:17		6/26/24 1:17		6/26/24 1:17		6/26/24 2:39		6/26/24 2:39		6/26/24 4:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správaželeznic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/26/24 1:25		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283327101		924003504		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				965981		685140		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				172.7		6/26/24 5:15		6/26/24 5:15		6/26/24 5:15						6/26/24 7:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký  sdružení ,Myslivecký sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/26/24 5:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283328101		924003505		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic 		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Moravský Písek				Moravský Písek														žst. Moravský Pisek 		1190167		549316				Moravský Písek										6/26/24 7:18		6/26/24 7:18		6/26/24 7:18						6/26/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/26/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283329101		924003506		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení výhybky		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Věžky																		S22101,V835439591321,835439591313, 300/84,200		1143166		537267		-43		Věžky (žst.)										6/26/24 7:33		6/26/24 7:33		6/26/24 7:33						6/26/24 19:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283330101		924003507		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy na skalním zářezu		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Brtnice																				1136563		659175		-45						Brno - Jihlava				183.5		6/26/24 7:35		6/26/24 7:35		6/26/24 7:35						6/26/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/26/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														7

		283331101		924003508		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2728						pálení kabelů		1022373		887156		-46												6/26/24 7:40		6/26/24 7:40		6/26/24 7:40		6/26/24 7:46		6/26/24 7:49		6/26/24 8:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Obecní policie (MP Cheb )		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 300 l		1		150		1		5		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/26/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283332101		924003509		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Překládka panelů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Český Krumlov				Nádražní Předměstí						třída Míru		281								1181304		769314		-46												6/26/24 8:10		6/26/24 8:10		6/26/24 8:10						6/26/24 11:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Český Krumlov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/26/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283333101		924003510		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Nejbližší adresa: 35m -> Dukelská 350/9, Předměstí, Opava (nečleněná část města) (okr. Opava), 		1087710		497844		-42												6/26/24 8:26		6/26/24 8:26		6/26/24 8:26						6/26/24 12:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný pozemek (627)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/26/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283334101		924003511		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Proplach odvodnění tratě		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Starý Plzenec																				1074846		818836		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				342.6		6/26/24 8:44		6/26/24 8:44		6/26/24 8:44						6/26/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/26/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283335101		924003512		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		budova CDP		1139725		534362		-43										182.7		6/26/24 8:52		6/26/24 8:52		6/26/24 8:52						6/26/24 10:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283336101		924003513		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Biskupice																		341/5,300		1182169		519344		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				5.3		6/26/24 9:17		6/26/24 9:17		6/26/24 9:17						6/26/24 10:16		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283337101		924003514		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení prázdného železničního vozu č. 31562772119-6		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		kolej 429, Km 265,900, 		1100443		472671		-42										266						6/26/24 9:26						6/26/24 11:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OHN Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo a.s. PJ Ostrava, PP Ostrava hl.n. APP), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/26/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283338101		924003515		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zápach spáleniny v paneláku		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Kyjická		4771						v bytě u jističů, budova má 8 pater celkem		989705		807160		-45												6/26/24 10:45		6/26/24 10:45		6/26/24 10:45		6/26/24 11:00		6/26/24 11:01		6/26/24 11:23		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/26/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283339101		924003516		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nový Kostel																		žst. nový kostel		1007026		881921		-46		Nový Kostel (z.)										6/26/24 12:13		6/26/24 12:13		6/26/24 12:13						6/26/24 15:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/26/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283340101		924003517		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár dřevního odpadu (větví)		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Pavla Stránského		2337								978533		760981		-44												6/26/24 12:36		6/26/24 12:36		6/26/24 12:36		6/26/24 12:48		6/26/24 12:58		6/26/24 13:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR Ústí nad Labem)		False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 2000 l		1		150		8		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/26/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283341101		924003518		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037480		696435		-44				P3596												6/26/24 12:58						6/26/24 14:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/26/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283342101		924003519		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ohrožující větev pádem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1052358		730209		-45		Praha-Kolovraty rybník hradlo (žst.)										6/26/24 14:55		6/26/24 14:55		6/26/24 14:55						6/26/24 16:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Městská policie )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/26/24 15:18		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283343101		924003520		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Popadané stromy na trati		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Cebiv																				1057109		848407		-46						Plzeň - Bezdružice				11.4		6/26/24 16:32		6/26/24 16:32		6/26/24 16:32				6/26/24 17:46		6/26/24 18:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Cebiv)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/26/24 16:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														7

		283344101		924003521		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zdravotní potíže oosby		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Jelenice		1798						civilní osoba		1080665		601928		-43												6/26/24 16:41		6/26/24 16:41		6/26/24 16:41				6/26/24 16:57		6/26/24 17:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (oddělení Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/26/24 16:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283345101		924003522		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Nová Ves I																				1053429		691536		-44		Nová Ves u Kolína (z.)										6/26/24 17:03		6/26/24 17:03		6/26/24 17:03						6/26/24 18:13		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní otganizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/26/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283346101		924003523		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odstranění sloupu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		žst lipová		1028424		882790		-46		Lipová u Chebu (žst.)										6/26/24 17:35		6/26/24 17:35		6/26/24 17:35						6/26/24 18:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/26/24 17:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283347101		924003524		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sršního hnízda z budovy žst 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Dolní Podluží																				956862		719621		-44		Jiřetín pod Jedlovou (z.)										6/26/24 17:56		6/26/24 17:56		6/26/24 17:56						6/26/24 20:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/26/24 18:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283348101		924003525		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Pohyb osoby v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-135817/PŘ-2024-060313						False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Česká				Česká														žst Česká 2TK 		1150572		600067				Česká										6/26/24 18:04		6/26/24 18:04		6/26/24 18:04						6/26/24 20:27		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		6/26/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283353101		924003526		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Lhota Rapotina				Lhota Rapotina														Skalice nad Svitavou-Boskovice km 30.5 trať 262		1130209		593210														6/26/24 18:15		6/26/24 18:15		6/26/24 18:15						6/26/24 20:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/26/24 18:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283355101		924003527		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom přes trakční vedení		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		444.6		1029104		882379		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				444.7		6/26/24 18:43		6/26/24 18:43		6/26/24 18:43						6/26/24 20:37		1/24/41 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/26/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283356101		924003528		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podjezd pod železniční tratí		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Bělotín				Bělotín														271/217,300		1126232		507958		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				217.3		6/26/24 18:48		6/26/24 18:48		6/26/24 18:48						6/26/24 19:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Policie ČR (PČR OLK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283357101		924003529		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Blatnice pod Svatým Antonínkem																		343/58,900-62,400		1195096		540623		-44		Blatnice pod Svatým Antonínkem (z.)										6/26/24 18:53		6/26/24 18:53		6/26/24 18:53						6/26/24 23:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 19:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283358101		924003530		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom zasahující do TV 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Kovalovice																D1		trať č. 300, žst. Holubice, km 029,000		1163907		582282																		6/26/24 19:17						6/26/24 20:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/26/24 19:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283359101		924003531		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Zatopený přejezd P 8456		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Černotín																		280/8,000, P8456		1132441		510253		-43				P8456								6/26/24 20:06		6/26/24 20:06		6/26/24 20:06				6/26/24 21:39		6/26/24 23:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (mistr tratí)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 20:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283360101		924003532		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu 		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Hanušovice																		směr Jindřichov strom přes komunikaci a železniční přejezd  před továrnou kostka		1065331		564201		-43												6/26/24 20:29		6/26/24 20:29		6/26/24 20:29				6/26/24 21:04		6/26/24 21:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/26/24 21:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283361101		924003533		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes celou silnici, zasahuje i do kolejiště		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Štíty																		strom, 024/15,500		1075379		578556		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				0		6/26/24 20:33		6/26/24 20:33		6/26/24 20:33				6/26/24 21:21		6/26/24 22:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/26/24 21:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283362101		924003534		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Nová Hradečná				Nová Hradečná														290/26,100		1091019		557045								Olomouc - Šumperk				26.1		6/26/24 20:42		6/26/24 20:42		6/26/24 20:42				6/26/24 23:22		6/27/24 0:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 21:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283364101		924003536		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Voda v podchodu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Grygov																		270/199,0, podchod		1128470		543899		-43		Grygov (žst.)										6/26/24 21:36		6/26/24 21:36		6/26/24 21:36						6/26/24 23:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 22:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283365101		924003537		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet dvou drážních posunových vozů 9139 001-0 a 740 821-4		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251 Km 12.750		1153029		599347		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				12.7		6/26/24 21:42		6/26/24 21:42		6/26/24 21:42						6/27/24 1:28		12/31/99 0:00		0						Elektrizace železnic Praha, a.s.,Elektrizace železnic Praha, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/26/24 21:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283366101		924003538		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nahlášený požár - planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Brno, ulice Jarní 52, ubytovna		1158358		594544		-44																6/26/24 22:10						6/26/24 22:37		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ubytovny (161)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		6/26/24 22:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283367101		924003539		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os 3647 do stromu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-91475/ČJ-2024-140523						True		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L6412225, 290/104,550		1118574		544862		-43						Olomouc - Šumperk				104.7		6/26/24 22:17		6/26/24 22:17		6/26/24 22:17				6/27/24 1:51		6/27/24 2:14		11/30/01 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (KŘP OLK, ÚO Olomouc, OO Olomouc III), Podnikající právnické a fyzické osoby (výpravčí ŽST Olomouc hl. n., Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, ČD, OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí provozu-vedoucí směny PO Olomouc hl. n., Správa železnic, OŘ Ostrava, P), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 3647, ČD, OŘOD Východ, SS Šumperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta, Správa železnic, OŘ Ostrava, SEE Olomouc)		False		False						0		0		0		16								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 22:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283368101		924003540		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy nakloněné nad trakčním vedení.		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Libina				Libina														290/28,300		1089191		557235								Olomouc - Šumperk				28.3		6/26/24 23:22		6/26/24 23:22		6/26/24 23:22				6/27/24 1:22		6/27/24 7:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/26/24 23:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														2

		283370101		924003542		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznuté auto v kolejišti		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																		krnov, trať 310, KM 86,920.		1069689		510916		-42		Krnov (žst.)														6/27/24 3:25						6/27/24 6:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - hybridní (5612)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Bruntál), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Krnov), Policie ČR (Krnov), Policie ČR (kriminální policie Bruntál), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Bruntál)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/27/24 3:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														krnov, trať 310, KM 86,920.

		283371101		924003543		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Stružnice																		Nejbližší adresa: 41m -> 086/15,3 (okr. )trať 086 15,3 km mezi Stružnící a Č . Lípou, nahlásil to strojvedoucí osobního vlaku, 		976835		729583		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				0		6/27/24 4:46		6/27/24 4:46		6/27/24 4:46						6/27/24 7:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/27/24 5:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283372101		924003544		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Nejbližší adresa: 21m -> P10202 (okr. )auta na kolech,   z aut jsou venku, jedte na bod před přejezdem na hlavní, 		1000659		808559		-45												6/27/24 6:52		6/27/24 6:52		6/27/24 6:52						6/27/24 7:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/27/24 7:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283374101		924003545		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení výhybky		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		V835439591313, 303/17,000		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)										6/27/24 7:47		6/27/24 7:47		6/27/24 7:47						6/27/24 13:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/27/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283375101		924003546		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení transformátoru.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		transformátor 260/245,500		1082263		601030		-43										4.6		6/27/24 7:53		6/27/24 7:53		6/27/24 7:53				6/27/24 0:00		6/27/24 9:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ a.s. )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/27/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283376101		924003547		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Kunčice nad Labem																				999231		650889		-43		Kunčice nad Labem (žst.)										6/27/24 8:16		6/27/24 8:16		6/27/24 8:16						6/27/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Nymburk		6/27/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283377101		924003548		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Veselí nad Moravou																		Trať 340, km 87,500		1193795		544680		-44		Veselí nad Moravou (žst.)										6/27/24 8:18		6/27/24 8:18		6/27/24 8:18						6/27/24 14:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Moravou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/27/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283378101		924003549		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacích kánálů na žel. přejezdech		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Kaznějov																		P1681, P1679, P1678		1053596		819857		-46				P1681								6/27/24 8:30		6/27/24 8:30		6/27/24 8:30				6/27/24 12:45		6/27/24 13:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda = 20000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/27/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283379101		924003550		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Brtnice																				1137418		658940		-45						Brno - Jihlava				182.6		6/27/24 8:39		6/27/24 8:39		6/27/24 8:39						6/27/24 11:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/27/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		283380101		924003551		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		CDP, Tovární 3286/12c		1139715		534364		-43										182.7		6/27/24 8:42		6/27/24 8:42		6/27/24 8:42						6/27/24 10:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/27/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283381101		924003552		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet dvou drážních vozidel 99549628535-5 a 99549422041-2		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Velešovice				Velešovice														Trať 300, km 30,705		1163127		580799														6/27/24 9:02		6/27/24 9:02		6/27/24 9:02						6/27/24 14:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO, Tomi - Remont, a.s.,Tomi - Remont, a.s.		železniční doprava (563) - 2x				Policie ČR (OO Slavkov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Bučovice, ZZS Vyškov), Samospráva, hejtman, starosta (Drážní inspekce), Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Brno , PO Brno ), Podnikající právnické a fyzické osoby (TomiRemont)		False		False						0		3		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/27/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283382101		924003553		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb																1022814		887512														6/27/24 9:08		6/27/24 9:08		6/27/24 9:08						6/27/24 11:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/27/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283383101		924003554		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření dveří 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou				Světlá nad Sázavou																1098290		677839				Světlá nad Sázavou										6/27/24 9:11		6/27/24 9:11		6/27/24 9:11						6/27/24 11:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/27/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283384101		924003555		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring průchodnosti betonového potrubí		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Střítež																				1119166		449371		-42						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				131.6		6/27/24 10:20		6/27/24 10:20		6/27/24 10:20						6/27/24 12:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frýdek-Místek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/27/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283385101		924003556		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS, úsekový poplach, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070271		821713		-46												6/27/24 11:12		6/27/24 11:12		6/27/24 11:12				6/27/24 11:36		6/27/24 12:04		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/27/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283386101		924003557		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního vozidla do oplocení u žel. tratě		I. stupeň poplachu		Kladno						KRPS-169102/PŘ2024-011606						False		False		Středočeský		Praha-západ		Černošice				Černošice														vozidlo je na boku a je potřeba ho dát na kola		1056571		751657		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				14.6						6/27/24 10:50						6/27/24 14:30		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Řevnice, JSDH Mokropsy), HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a jednotky PO (HZS SŽ Praha), Policie ČR, Policie ČR (Policie ČR OO Řevnice OEČ:328201, ), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie (Městská policie Černošice-Mokropsy OEČ:37)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 5 l						False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/27/24 12:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283387101		924003558		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pobíhající kráva v kolejišti a profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982660		683388		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145		6/27/24 12:33		6/27/24 12:33		6/27/24 12:33						6/27/24 14:03		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/27/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283388101		924003559		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz VZV		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974773		688756		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.1		6/27/24 13:07		6/27/24 13:07		6/27/24 13:07						6/27/24 14:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		vysokozdvižné vozíky (564)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/27/24 13:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283389101		924003560		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Voda se valí po komunikaci v prostoru nádraží, kanály nestíhají		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Stříbro				Stříbro						Nádražní		1380						hrozí možné zatopení výpravní budovy, ucpané svody		1066207		849357		-46																6/27/24 13:21				6/27/24 14:01		6/27/24 14:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		6/27/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283390101		924003561		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Výpadek napájení TV (po bouřce). Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v úseku mezi Plzeň-Valcha  -  Plzeň-Doudlevce		1073004		825883		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				90		6/27/24 14:30		6/27/24 14:30		6/27/24 14:30				6/27/24 15:25		6/27/24 20:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/27/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283391101		924003562		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Únik ethanolu z železničního vozu 33 87 7966247-1		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 260, km 160,100 kolej 604 b		1158560		594770		-44										160.1		6/27/24 14:58		6/27/24 14:58		6/27/24 14:58						6/27/24 16:42		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/27/24 15:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283392101		924003563		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí HDV 914 106-0 do kamení		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dolní Břežany																				1056234		746247		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				35.9		6/27/24 15:45		6/27/24 15:45		6/27/24 15:45						6/27/24 20:17		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		47								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/27/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Sesuv půdy		True		False		False		False		False

		283393101		924003564		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněný plech na střeše vrátnice		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047416		739672		-45												6/27/24 15:48		6/27/24 15:48		6/27/24 15:48						6/27/24 16:45		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,ONJ PHA		vrátnice a strážnice (152)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/27/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		283394101		924003565		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padlý strom na sloup elektrického vedení		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Minice						Pražská		14								1026630		749363		-45																6/27/24 16:10						6/27/24 16:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Měú Kralupy nad Vltavou,Měú Kralupy nad Vltavou		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/27/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														0

		283395101		924003566		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zaplavené zhlaví.		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Blížejov				Blížejov								47								1092492		853906		-46												6/27/24 16:16		6/27/24 16:16		6/27/24 16:16				6/27/24 19:05		6/27/24 20:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/27/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283396101		924003567		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Poškozená střecha		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																				1002150		741474		-44		Hněvice (žst.)														6/27/24 16:28						6/27/24 19:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/27/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283397101		924003568		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podchod pod kolejemi, cca 20 cm vody		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Rokycany																		Nejbližší adresa: 32m -> Antonína Uxy 42, Plzeňské Předměstí, Rokycany (okr. Rokycany), 		1072787		807277		-46												6/27/24 16:40		6/27/24 16:40		6/27/24 16:40				6/27/24 18:13		6/28/24 10:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/27/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283398101		924003569		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																				1016967		744943		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				447.3		6/27/24 16:45		6/27/24 16:45		6/27/24 16:45						6/27/24 17:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/27/24 17:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283399101		924003570		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zlomený strom nad tratí, zaklíněný do TV		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Malšovice																				969463		749827		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				534.8		6/27/24 17:48		6/27/24 17:48		6/27/24 17:48						6/27/24 21:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV UNL)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/27/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283400101		924003571		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zatopené koleje - voda stále přitéká		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Baška																				1124877		466351		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				106		6/27/24 18:08		6/27/24 18:08		6/27/24 18:08						6/27/24 19:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radhoštěm)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/27/24 18:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283401101		924003572		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění popadaných větví z kolejiště a profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980544		725576		-44										43.5		6/27/24 18:39		6/27/24 18:39		6/27/24 18:39						6/27/24 20:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/27/24 19:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283402101		924003573		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Bláto v kolejišti		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Poličná																		303/57,500, P7300 		1140731		499844		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				57.3		6/27/24 18:47		6/27/24 18:47		6/27/24 18:47						6/27/24 21:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/27/24 19:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Sesuv půdy		True		False		False		False		False

		283403101		924003574		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na sloupu el.vedení		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1023978		748743		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				438.8						6/27/24 18:54						6/27/24 20:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/27/24 18:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		283404101		924003575		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Cítíit spálenou gumu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Zahradní		5172						stoupačkama, ze shora, více informací neví, zkusí zazvonit na sousedy		989188		806212		-45												6/27/24 18:58		6/27/24 18:58		6/27/24 18:58		6/27/24 19:11		6/27/24 19:20		6/27/24 19:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/27/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283405101		924003576		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podchod		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Všenory																		Nejbližší adresa: 23m -> Nad Nádražím, Všenory (okr. Praha-západ)plavou tam dřevené rošty, nedokáže odhadnout výšku, musí tam lidé chodit přes koleje, 		1058900		753371		-45												6/27/24 19:13		6/27/24 19:13		6/27/24 19:13						6/27/24 22:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/27/24 19:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283406101		924003577		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - rozřízlá výhybka		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037222		697018		-44		Nymburk hlavní nádraží (žst.)										6/27/24 19:56		6/27/24 19:56		6/27/24 19:56						6/27/24 23:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/27/24 20:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283407101		924003578		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zaseklý výtah - 1 osoba uvnitř		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		3. nástupiště		1041610		642545		-44		Hradec Králové hlavní nádraží (žst.)														6/27/24 20:15						6/27/24 20:48		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		6/27/24 20:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283408101		924003579		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větví zasahujících do profilu železniční tratě 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980938		725273		-44										43		6/27/24 20:41		6/27/24 20:41		6/27/24 20:41						6/27/24 22:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/27/24 21:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283409101		924003580		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Okna																				996975		718349		-44		Okna (žst.)										6/27/24 21:07		6/27/24 21:07		6/27/24 21:07						6/27/24 23:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/27/24 21:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283410101		924003581		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Povodeň		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Šišma																		příjezd od Hradčan, evakuace lidí kolem potoku		1138211		524275		-43												6/27/24 21:33		6/27/24 21:33		6/27/24 21:33						6/28/24 2:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Obec Šišma, Přerov, Šišma 59,Obec Šišma		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO (Osek n/B)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/27/24 21:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283420101		924003582		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár dřeva na žel. voze 35814657524-8		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí				Hněvice								27						V358146575248		1002146		741448		-44												6/28/24 1:03		6/28/24 1:03		6/28/24 1:03		6/28/24 1:38		6/28/24 2:33		6/28/24 3:12		12/31/99 0:00		1000		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo,a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, stázní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/28/24 1:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						10		elektrická jiskra		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení		Sběrač		59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		283421101		924003583		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Louny		Výškov																		Železniční trať č.123 v km 222,300 mezi žst.Obrnice a žst. Počerady.		998722		789515		-45						Most - Žatec západ				222.3		6/28/24 7:13		6/28/24 7:13		6/28/24 7:13						6/28/24 9:08		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení  Polerady - Volevčice,Myslivecké  sdružení  Polerady - Volevčice, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/28/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283422101		924003584		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																		Nejbližší adresa: 34m -> Nádražní 558, Světlá nad Sázavou (okr. Havlíčkův Brod), 		1098194		678084		-45																6/28/24 7:34						6/28/24 10:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, statní organizace,OŘ BNO		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/28/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283423101		924003585		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				956558		684261		-43				P2883								6/28/24 7:39		6/28/24 7:39		6/28/24 7:39						6/28/24 9:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/28/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283424101		924003586		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Složení pražců s VZV		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974905		688719		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160		6/28/24 7:43		6/28/24 7:43		6/28/24 7:43						6/28/24 12:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/28/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283425101		924003587		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Žihle																				1038767		817749		-45				P1686								6/28/24 7:47		6/28/24 7:47		6/28/24 7:47						6/28/24 11:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1		400										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/28/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283426101		924003588		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě osvětlení		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				973087		769340		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				11.9		6/28/24 7:54		6/28/24 7:54		6/28/24 7:54						6/28/24 9:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/28/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283427101		924003589		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								True		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971709		772275		-44										30.3		6/28/24 7:59		6/28/24 7:59		6/28/24 7:59						6/28/24 10:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False		1																		False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/28/24 8:06		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283428101		924003590		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Dvořiště				Rybník																1202578		763717								České Budějovice - Summerau				68.7		6/28/24 8:03		6/28/24 8:03		6/28/24 8:03						6/28/24 10:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ( Honitba Žalud Rybník))		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/28/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283429101		924003591		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Letecké práce s dronem: kontrola závěsného kabelu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		338,4-339,1 km		1096969		455375		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				338.4		6/28/24 8:06		6/28/24 8:06		6/28/24 8:06						6/28/24 10:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/28/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283430101		924003592		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zasahující větev do profilu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																		TK 31,0 na trati 212		1093521		688952		-45				P5871												6/28/24 8:09						6/28/24 10:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/28/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283431101		924003593		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Tachov																		184/71,823 Müller  602668251		1056632		873350		-46				P771								6/28/24 8:16		6/28/24 8:16		6/28/24 8:16						6/28/24 13:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/28/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283432101		924003594		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet 2 OA na přejezdu P7270		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Bystřice pod Hostýnem				Bílavsko														303/32,523, P7270		1148081		521206		-43				P7270												6/28/24 8:17						6/28/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR ZLK), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT ), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Bystřice pod Hostýnem)		False		False						0		1		0		0		Chladicí kapalina (Fridex) 5 l						False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/28/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283433101		924003595		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Školení traťových dispečerů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP Přerov		1139719		534368		-43												6/28/24 8:43		6/28/24 8:43		6/28/24 8:43						6/28/24 10:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/28/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283434101		924003596		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do nádrže		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 139,320		1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										6/28/24 8:47		6/28/24 8:47		6/28/24 8:47						6/28/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/28/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283435101		924003597		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zajištění osobního automobilu na železničním vagónu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/454,4 Němcová 724062031		1023235		887559		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.4		6/28/24 8:48		6/28/24 8:48		6/28/24 8:48						6/28/24 9:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic,  státní organizace,UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/28/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283436101		924003598		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopené výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Plzeň				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Rokycany																				1072765		807237		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				87		6/28/24 9:11		6/28/24 9:11		6/28/24 9:11						6/28/24 13:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/28/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283437101		924003599		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu z příjezdové cesty		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025456		746389		-45						Neratovice - Kralupy nad Vltavou				2.4		6/28/24 9:35		6/28/24 9:35		6/28/24 9:35						6/28/24 10:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/28/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283438101		924003600		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 176 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU - 117428/TČ-2024-041020						False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Přístavní		469						autobazar Gregi -  jet směrem od ZOO - rekonstrukce mostu		976239		759036		-44																6/28/24 9:53						6/28/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ GŘ O18)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/28/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283440101		924003601		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Potřeba opláchnout nástupiště po přívalovém dešti		I. stupeň poplachu		Plzeň				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Blížejov																		žst. Blížejov		1092507		853887		-46		Blížejov (žst.)										6/28/24 11:02		6/28/24 11:02		6/28/24 11:02						6/28/24 14:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/28/24 12:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283441101		924003602		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994350		685586		-44						Praha - Turnov				103.4		6/28/24 11:28		6/28/24 11:28		6/28/24 11:28						6/28/24 15:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/28/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283442101		924003603		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Usmrcený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Malé Žernoseky																				990310		761715		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				498.6		6/28/24 11:56		6/28/24 11:56		6/28/24 11:56						6/28/24 12:33		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/28/24 12:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283443101		924003604		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dohlášená událost - požár trafostanice		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Zábřeh				Zábřeh														270/39,500, Skalička 1536/2		1087828		570270								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				39.5						6/23/24 18:40		6/23/24 19:28		6/23/24 19:48		6/28/24 13:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZS Zábřeh na Moravě		6/23/24 18:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283444101		924003605		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Železniční trať č. 140 v km 132,760 mezi žst. Kadaň-Prunéřov a žst. Chomutov.		992606		815451		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				132.1		6/28/24 13:44		6/28/24 13:44		6/28/24 13:44				6/28/24 14:45		6/28/24 15:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/28/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283445101		924003606		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																				1094905		457488		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				283.5		6/28/24 13:48		6/28/24 13:48		6/28/24 13:48						6/28/24 14:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Dětmarovice-Rovina,Honební společenstvo Dětmarovice-Rovina, Správa železnic, státní oragnizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/28/24 14:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283446101		924003607		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				983944		762666		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				505.7		6/28/24 15:39		6/28/24 15:39		6/28/24 15:39						6/28/24 16:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/28/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283447101		924003608		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Pád stromu přes koleje 		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Sedlčany																		Nejbližší adresa: 21m -> Nádražní 744, Sedlčany (okr. Příbram), 		1090675		748484		-45												6/28/24 16:00		6/28/24 16:00		6/28/24 16:00						6/28/24 16:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		6/28/24 16:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283448101		924003609		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odstranění el. stožáru		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		Nejbližší adresa: 26m -> Lipová 76, Lipová (okr. Cheb), 		1027520		883329		-46												6/28/24 17:42		6/28/24 17:42		6/28/24 17:42						6/28/24 19:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/28/24 18:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283450101		924003611		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Pacov																				1118629		710425		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				40.2						6/28/24 18:49						6/28/24 21:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/28/24 19:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283451101		924003612		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Libiš																				1024288		734080		-44						Neratovice - Kralupy nad Vltavou				17.1		6/28/24 20:10		6/28/24 20:10		6/28/24 20:10						6/28/24 21:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/28/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283452101		924003613		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Balík sena vedle profilu trati		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Bruntál																				1079545		527094		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				63.5						6/28/24 20:28						6/28/24 23:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bruntál), Policie ČR (PČR Bruntál)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/28/24 20:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283454101		924003615		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pátrání po osobě 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 32m -> Americká 1052/96, Cheb (okr. Cheb), 		1021707		890064		-46												6/28/24 22:55		6/28/24 22:55		6/28/24 22:55						6/29/24 14:54		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/28/24 23:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283455101		924003616		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Předmět v kolejišti		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Rokytnice																		270/189,200		1137083		539747		-43		Rokytnice u Přerova (z.)										6/29/24 0:30		6/29/24 0:30		6/29/24 0:30						6/29/24 1:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/29/24 0:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283456101		924003617		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				966670		686168		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				171.5		6/29/24 5:23		6/29/24 5:23		6/29/24 5:23						6/29/24 6:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/29/24 5:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283457101		924003618		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Ropice																		Ropice, trať 322, km 133,380		1117879		447945		-42						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				133.7		6/29/24 9:55		6/29/24 9:55		6/29/24 9:55						6/29/24 14:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/29/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		283458101		924003619		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Nex 66367 do nastraženého kamení 		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice		KRPU-118030/TČ-2024-040972. 						False		False		Ústecký kraj		Teplice		Hostomice																		km 20,464		981693		777245		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				20.5		6/29/24 12:33		6/29/24 12:33		6/29/24 12:33				6/29/24 14:29		6/29/24 15:35		4/29/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				 Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměsnanci Správy železnic, státní organizace ), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci ČD Cargo,a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/29/24 12:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283459101		924003620		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace osob z HDV 814 087-3		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037058		697384		-44												6/29/24 15:37		6/29/24 15:37		6/29/24 15:37						6/30/24 6:11		1/25/00 0:00		0						ČD, a. s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA + OCÚ Střed		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		21								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		6/29/24 15:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283460101		924003621		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom spadlý přes koleje 		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jeneč																		Nejbližší adresa: 28m -> 121/25,2 (okr. ), 		1040038		757888		-45						Hostivice - Podlešín				0		6/29/24 17:37		6/29/24 17:37		6/29/24 17:37						6/29/24 19:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/29/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283461101		924003622		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Blansko				Blansko																1143714		593437														6/29/24 17:41		6/29/24 17:41		6/29/24 17:41						6/29/24 19:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/29/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		False		False		False		False		False

		283462101		924003623		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Vykolejená tramvaj		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 40m -> Jesenická 1414/31, Bolevec, Plzeň 1 (okr. Plzeň-město)Jesenická 1414/31, Plzeň - část Bolevec, okr. Plzeň-město (49°46'53,918''N 13°22 (49°46'53,918''N 13°22'18,229''E), 		1065878		822246		-46												6/29/24 18:26		6/29/24 18:26		6/29/24 18:26						6/29/24 18:42		12/31/99 0:00		0						Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.,Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.		trolejbusy, tramvaje, podzemní dráha , pojízdné prodejny (5624)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		6/29/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283463101		924003624		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba v kolejišti		I. stupeň poplachu		Chrudim						KRPE-60230/ČJ-2024-170317						False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chrast																				1077282		639095		-44				P5329												6/29/24 18:40						6/29/24 21:07		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ , Správa železnic, statní organizace ,OŘ HKR, Valerie Valdová, 7.3.1989, r.č. 8953070181,Valerie Valdová		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		6								False		False				4												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/29/24 18:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283464101		924003625		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Kravaře																		Trať 317, KM 3,800 		1089949		485835		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				3.8		6/29/24 20:16		6/29/24 20:16		6/29/24 20:16						6/29/24 21:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/29/24 20:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283465101		924003626		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb skotu na trati		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982675		683841		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145.5		6/29/24 21:19		6/29/24 21:19		6/29/24 21:19						6/29/24 22:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/29/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283466101		924003627		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet vlaku Ex240 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA – 211971/Tč-2024-0013SV						True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		403.2		1042543		735691		-45										403.2		6/29/24 22:45		6/29/24 22:45		6/29/24 22:45						6/30/24 1:04		5/14/01 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563) - 2x, člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Petřiny HZS Holešovice), Policie ČR (331146)		False		False						1		0		0		170								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/29/24 22:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283467101		924003628		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Hoří ve sklepě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Školní pěšina		5095						osoba uvnitř, 7.p. budova		989518		806859		-45												6/29/24 23:07		6/29/24 23:07		6/29/24 23:07		6/29/24 23:30		6/30/24 0:00		6/30/24 0:26		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/29/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283468101		924003629		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár motorky		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice		KRPC-87912/PŘ-2024-020606						False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Šumavské Hoštice																		Nejbližší adresa: 161m -> Šumavské Hoštice 114, Šumavské Hoštice (okr. Prachatice), 		1152605		799091		-46												6/30/24 2:27		6/30/24 2:27		6/30/24 2:27						6/30/24 6:34		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO, SDN PČR)		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 500 l		2		250		3		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/30/24 2:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		v šetření		0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána pavel.klein@hzscr.cz; jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		283469101		924003630		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár  travního porostu		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Žulová				Tomíkovice														Nejbližší adresa: 338m -> Skorošice 160, Skorošice (okr. Jeseník), 		1040211		549531								Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku				14.5		6/30/24 4:56		6/30/24 4:56		6/30/24 4:56		6/30/24 5:48		6/30/24 6:06		6/30/24 7:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 30 l		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 5:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		nezjištěno		3		neprokázané zavinění

		283470101		924003631		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Poškození sběrače HDV 362 166-1 a TV		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav														Trať252, km 82,949		1211760		582595				Břeclav										6/30/24 5:11		6/30/24 5:11		6/30/24 5:11						6/30/24 8:16		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/30/24 5:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283472101		924003632		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Želenice																				988238		786781		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				42.2		6/30/24 7:23		6/30/24 7:23		6/30/24 7:23						6/30/24 8:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/30/24 7:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283473101		924003633		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zakouření žel. vozu č. 61 54 20 71041-5 od brzd		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Úvaly				Úvaly						Jiráskova		287						další zastávka v Úvalech		1047334		721613		-45																6/30/24 7:26						6/30/24 8:51		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), železniční doprava (563)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/30/24 7:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283474101		924003634		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring cesty a místa složení dvoucestného bagru.		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		330/138,100		1179964		540352		-44		Staré Město u Uherského Hradiště (žst.)										6/30/24 8:15		6/30/24 8:15		6/30/24 8:15						6/30/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283475101		924003635		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sv 29894 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-71612/TČ-2024-150571						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Tlumačov																		L1932896, 330/158,814, 2.TK		1163139		532209		-43						Přerov - Břeclav				158.8		6/30/24 8:33		6/30/24 8:33		6/30/24 8:33						6/30/24 12:40		12/31/99 0:00		0						Ciivilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP ZLK, OOK Zlín), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (pohřební služba), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 500 l		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283476101		924003636		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 750 717-1 do stromu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Kunčice pod Ondřejníkem																		km 88,750		1133773		475447		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				88.8		6/30/24 8:46		6/30/24 8:46		6/30/24 8:46						6/30/24 10:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Český Těšín)		False		False						0		0		0		9								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/30/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283477101		924003637		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom 		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Štramberk																				1129552		483982		-42						Studénka - Veřovice				20.8		6/30/24 10:36		6/30/24 10:36		6/30/24 10:36						6/30/24 12:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		6/30/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283478101		924003638		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Opočno																		L8430308 026/37,500		1038257		622909		-43						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				37.5		6/30/24 15:16		6/30/24 15:16		6/30/24 15:16				6/30/24 16:51		6/30/24 18:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 16:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283479101		924003639		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoby uvízlé ve výtahu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		1808								1081587		600907		-43												6/30/24 15:28		6/30/24 15:28		6/30/24 15:28				6/30/24 15:40		6/30/24 15:56		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Bytové družstvo Anténa,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 15:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283480101		924003640		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes železniční trať		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Libchavy																		strom,  024/10,600		1071313		603606		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				0		6/30/24 16:09		6/30/24 16:09		6/30/24 16:09				6/30/24 16:43		6/30/24 16:48		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 16:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283481101		924003641		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom 		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Vysočina		Třebíč		Okarec				Okarec														Trať 240, km 40,500 , 36,600 a další  34,560		1153858		635551														6/30/24 16:12		6/30/24 16:12		6/30/24 16:12						6/30/24 20:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Náměšť nad Oslavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/30/24 17:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283482101		924003642		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166709		754770														6/30/24 16:24		6/30/24 16:24		6/30/24 16:24						6/30/24 16:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/30/24 16:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz, josef.smolik@hzscr.cz

		283483101		924003643		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoby uvízlé ve výtahu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí						Jilemnického		181								1073237		604203		-43												6/30/24 16:40		6/30/24 16:40		6/30/24 16:40						6/30/24 17:08		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283484101		924003644		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy nakloněné na trať.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Lichkov																		stromy, 024/110,800		1061403		583808		-43		Lichkov (žst.)										6/30/24 16:42		6/30/24 16:42		6/30/24 16:42				6/30/24 18:53		6/30/24 18:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 17:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283485101		924003645		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na železniční trať		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Třebelovice																				1171781		667637		-45						Moravské Budějovice - Jemnice				12		6/30/24 16:45		6/30/24 16:45		6/30/24 16:45						6/30/24 19:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		6/30/24 17:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283487101		924003646		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Štěpánovice																		Trať 256, km 90,300		1138272		612234		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				90.3		6/30/24 17:08		6/30/24 17:08		6/30/24 17:08						6/30/24 20:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/30/24 17:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283489101		924003647		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		EPS signalizace		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Horní Dvořiště																				1206699		765282		-47		Horní Dvořiště (žst.)														6/30/24 17:41						6/30/24 19:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/30/24 18:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.ck.spisovna@hzscr.cz

		283490101		924003649		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14036 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-93136/TČ-2024-140573						False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L8430282, 309/1,535, u P7604		1122229		546361		-43				P7604												6/30/24 17:41						6/30/24 21:11		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, OOK Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.)		False		False						1		0		30		0								False		False		hasební voda = 50 l		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 17:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283491101		924003650		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		 Osoby uvízlé ve výtahu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí						Jilemnického		74								1073136		604309		-43												6/30/24 18:09		6/30/24 18:09		6/30/24 18:09				6/30/24 18:22		6/30/24 18:53		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283492101		924003651		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV 6193 289-6 od biologických stop		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046428		740437		-45										1.1		6/30/24 18:12		6/30/24 18:12		6/30/24 18:12						6/30/24 19:02		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed 		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False		voda = 400		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/30/24 18:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283493101		924003652		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý na žel. trať		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Štěpánovice																		Trať 256, km 92,750		1140069		611324		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				0		6/30/24 18:14		6/30/24 18:14		6/30/24 18:14						6/30/24 20:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Křižanov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/30/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283494101		924003653		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Moravský Beroun																		310/36,000, stavědlo č.2		1101655		532057		-43		Moravský Beroun (žst.)										6/30/24 18:21		6/30/24 18:21		6/30/24 18:21						6/30/24 19:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 19:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283495101		924003654		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu trati		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		301/79,700		1135847		556387		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				78.5		6/30/24 18:26		6/30/24 18:26		6/30/24 18:26						6/30/24 20:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 18:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														větev

		283496101		924003655		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu trati		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Velký Týnec																		270/200,700		1126888		544212		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				200.7				6/30/24 18:53		6/30/24 18:53						6/30/24 20:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 19:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283498101		924003657		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Nedakonice																		330/133,400		1183452		543429		-44						Přerov - Břeclav				133.4				6/30/24 18:56		6/30/24 18:56						6/30/24 22:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 20:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1+ 10 větví

		283500101		924003659		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace sršního hnízda		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989934		675244		-43		Železný Brod (žst.)										6/30/24 19:09		6/30/24 19:09		6/30/24 19:09						6/30/24 21:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/30/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283502101		924003661		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nahnutý strom do profilu		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Pivín																		301/69,156		1144172		554018		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				69.1				6/30/24 19:12		6/30/24 19:12						6/30/24 20:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 19:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283503101		924003662		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu trati ( bříza)		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Libina																		km 31,200, u P4231		1086098		558158		-43				P4231								6/30/24 20:23		6/30/24 20:23		6/30/24 20:23						7/1/24 2:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektroúsek SŽ Zábřeh n/M)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 21:15		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														3

		283504101		924003663		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom 		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Čelčice																		301/70,900		1142430		553590		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				70.9		6/30/24 21:01		6/30/24 21:01		6/30/24 21:01						7/1/24 0:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 21:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														3+ větve

		283505101		924003664		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zatopený přejezd		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Hovězí																		282/9,158, přejezd P8068 a 282/8,500, u přejezdu P8067		1159360		490258		-43				P8068								6/30/24 22:27		6/30/24 22:27		6/30/24 22:27						7/1/24 1:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/30/24 23:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283506101		924003665		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ucpané svody střechy, teče voda		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz														Hala nádraží/nadchod na Frýdlantské nástupiště		1099709		471626				Ostrava hlavní nádraží										6/30/24 22:15		6/30/24 22:16		6/30/24 22:18						6/30/24 23:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO (Ostrava - Přívoz)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/30/24 22:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283507101		924003666		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Potok pod železničním mostem hrozí vylitím		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Nesovice				Nesovice														Trať 340, km 40,180  P7924		1169412		564273		-44				P7924								6/30/24 23:05		6/30/24 23:05		6/30/24 23:05						7/1/24 2:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/30/24 23:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283508101		924003667		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				971035		693618		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				6.7		6/30/24 23:54		6/30/24 23:54		6/30/24 23:54						7/1/24 0:27		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/1/24 0:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283510101		924003668		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom v profilu trati		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		280/4,700		1130189		512334		-43		Hranice na Moravě město (žst.)														7/1/24 0:15						7/1/24 2:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/1/24 0:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														ořez větví

		283511101		924003669		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Újezd u Tišnova																		Trať 250, km 38,280		1139898		617275		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				38.3		7/1/24 0:21		7/1/24 0:21		7/1/24 0:21						7/1/24 2:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNo		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/1/24 1:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283512101		924003670		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad železniční tratí		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Karviná				Staré Město														tkm 337,0 v 2.TK. jezdí se po 1.TK		1097979		454397								Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				337		7/1/24 5:09		7/1/24 5:09		7/1/24 5:09						7/1/24 6:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE, OTV Bohumín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/1/24 5:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283513101		924003671		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Lobodice																		304/6,500		1144279		547273		-43						(Kroměříž/Chropyně -) Kojetín -Tovačov				6.5						7/1/24 5:57						7/1/24 8:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/1/24 6:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														4

		283514101		924003672		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zapadnuté služební auto v bahně		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Osek nad Bečvou																		271/193,700		1131883		528356		-43		Osek nad Bečvou (z.)														7/1/24 6:18						7/1/24 7:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/1/24 6:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283516101		924003673		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz VZV a složení materiálu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974898		688721		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160		7/1/24 7:14		7/1/24 7:14		7/1/24 7:14						7/1/24 9:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/1/24 7:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283517101		924003674		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru na opravu trati		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský		Vsetín		Halenkov				Halenkov														S995499054337, 282/15,200, z Vrbátek do Halenkova		1157622		484799				Halenkov														7/1/24 7:22						7/1/24 13:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/1/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283518101		924003675		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Žihle				Žihle																1037676		817824						P1689								7/1/24 8:03		7/1/24 8:03		7/1/24 8:03						7/1/24 12:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/1/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283519101		924003676		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Letecké práce s dronem: Kontrola závěsného kabelu - letecké práce s dronem.		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		336,5-337,1 km		1098322		454055		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				336.5		7/1/24 8:09		7/1/24 8:09		7/1/24 8:09						7/1/24 10:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/1/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283520101		924003677		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				963204		682461		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				177		7/1/24 8:16		7/1/24 8:16		7/1/24 8:16						7/1/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/1/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283521101		924003678		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - převoz transformátorů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 59m -> Křižíkova 3036/9 d, Královo Pole, Brno-Královo Pole (okr. Brno-město), 		1157580		597845		-44																7/1/24 8:19						7/1/24 16:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SŽ Brno)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		7/1/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283522101		924003679		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				971700		772237		-44										30.3		7/1/24 8:24		7/1/24 8:25		7/1/24 8:25						7/1/24 11:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/1/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283523101		924003680		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podchod u zastávky		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Horní Moštěnice																		330/179,800		1142627		534576		-43		Horní Moštěnice (z.)														7/1/24 8:37						7/1/24 10:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/1/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283524101		924003681		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Výpomoc při opravě trati po nočních deštích		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Hovězí																		přejezd P8068, P8067		1159360		490258		-43				P8068												7/1/24 8:39						7/1/24 18:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vsetín)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		7/1/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283525101		924003682		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		žst. Brno Horní Heršpice, trať č. 240, km č. 153,000.		1163797		598572		-44		Brno-Horní Heršpice (žst.)										7/1/24 8:48		7/1/24 8:48		7/1/24 8:48						7/1/24 12:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/1/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283526101		924003683		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění daˇka uvízlého v plotu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Lhotka				Lhotka								62								1013816		728779		-44												7/1/24 9:10		7/1/24 9:10		7/1/24 9:10						7/1/24 10:37		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Mělník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/1/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		283527101		924003684		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec																		Propustek pod tratí, trať č.124 v km 0,040 mezi žst. žatec a žst. Žatec západ.		1006394		800782		-45						Plzeň - Žatec (- Most)				203		7/1/24 10:46		7/1/24 10:46		7/1/24 10:46						7/1/24 13:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/1/24 11:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283528101		924003685		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody -Postřikovač		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1070983		676105		-44		Čáslav (žst.)										7/1/24 11:14		7/1/24 11:14		7/1/24 11:14						7/1/24 13:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/1/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283529101		924003686		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněného stromu		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Královské Poříčí																		140/204,2   Šlajs 602136401		1013494		863506		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				204.2		7/1/24 11:57		7/1/24 11:57		7/1/24 11:57						7/1/24 15:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/1/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283530101		924003687		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Líšný																				989041		679387		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				114		7/1/24 12:13		7/1/24 12:13		7/1/24 12:13						7/1/24 15:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/1/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283531101		924003688		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Nakolejení železničního vozu č. 35814657142-9		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																		Nejbližší adresa: 121m -> Litoměřická 771, Štětí (okr. Litoměřice)areál Mondi, 		1001174		740916		-44												7/1/24 13:54		7/1/24 13:54		7/1/24 13:55						7/1/24 20:06		12/31/99 0:00		0						PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.		železniční doprava (563)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/1/24 15:03		False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283532101		924003689		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Nákladní automobil hrozící pádem 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Všelibice																		Nejbližší adresa: 48m -> Nesvačily č.ev. 1, Nesvačily, Všelibice (okr. Liberec)zadní nápravy mimo vozovku, celková váha 37t III/2779 - 1 km, 		991278		697590		-44												7/1/24 14:09		7/1/24 14:09		7/1/24 14:09						7/1/24 19:25		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Bohdalecká, s.r.o.,Bohdalecká, s.r.o.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK, HS Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/1/24 15:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283533101		924003690		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 3 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		osobní vozidla		1080720		604144		-44												7/1/24 16:43		7/1/24 16:43		7/1/24 16:43				7/1/24 17:03		7/1/24 17:19		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x, osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/1/24 16:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283534101		924003691		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Opava		Mladecko				Mladecko														019,455 km		1089842		511518								Opava - Svobodné Heřmanice				19.5						7/1/24 17:03						7/1/24 19:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Klokočov-Bohdanovice), HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/1/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283535101		924003692		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu trati + odklizení sražené srny		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký		Semily		Jesenný				Jesenný																988272		670916								Železný Brod - Tanvald				6.3		7/1/24 17:22		7/1/24 17:22		7/1/24 17:22						7/1/24 19:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), parky, osamocené stromy a keře (637), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/1/24 17:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1+1

		283536101		924003693		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z OA		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045774		741281		-45										183.1		7/1/24 18:37		7/1/24 18:37		7/1/24 18:37						7/1/24 19:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parkoviště a odstavné plochy (583), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/1/24 18:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283537101		924003694		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Chotýčany																				1155228		750292		-46		Chotýčany (žst.)										7/2/24 0:31		7/2/24 0:31		7/2/24 0:31						7/2/24 3:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/2/24 0:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														50

		283539101		924003695		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz kolejových polí, spolupráce s IZS		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek																		Frýdlantská 2402, Místek, Frýdek-Místek, škola PČR 		1121368		466904		-42												7/2/24 7:16		7/2/24 7:16		7/2/24 7:16						7/2/24 11:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		7/2/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283540101		924003696		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1071027		676128		-44		Čáslav (žst.)										7/2/24 7:22		7/2/24 7:22		7/2/24 7:22						7/2/24 12:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/2/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283541101		924003697		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		TO Planá		1050166		866554		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				412.5		7/2/24 7:30		7/2/24 7:30		7/2/24 7:30						7/2/24 9:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/2/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283542101		924003698		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení 240 kusů betonových pražců		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Novosedly				Novosedly																1200705		610908								Břeclav - Znojmo				117.5		7/2/24 7:37		7/2/24 7:37		7/2/24 7:37						7/2/24 16:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Moravou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/2/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283543101		924003699		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		Asistence při výměně zabezpečovacího zařízení		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Vimperk																				1150708		806170		-46				P1002								7/2/24 7:47		7/2/24 7:47		7/2/24 7:47						7/2/24 11:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False		RHP práškový 6kg = 1 ks		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/2/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283545101		924003700		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		S22101, V835439591321, žst Hlubočky, žst Velká Bystřice		1116674		535282		-43		Hlubočky (žst.)										7/2/24 7:55		7/2/24 7:55		7/2/24 7:55						7/2/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Velká Bystřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/2/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283546101		924003701		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				971940		690279		-43				P2817								7/2/24 8:08		7/2/24 8:08		7/2/24 8:08						7/2/24 9:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/2/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283547101		924003702		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Práce s plošinou, oprava střechy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Kostomlaty nad Labem																				1037282		703064		-44		Kostomlaty nad Labem (žst.)														7/2/24 8:47						7/2/24 10:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/2/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283548101		924003703		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola závěsného kabelu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		km: 337,1 - 337,8		1097459		454895		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				337.7		7/2/24 9:20		7/2/24 9:20		7/2/24 9:20						7/2/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/2/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283551101		924003706		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zadýmení HDV č. 854 203-7		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Slatina		Slatina																1164243		593055								Brno - Uherské Hradiště				6.2		7/2/24 9:53		7/2/24 9:53		7/2/24 9:53						7/2/24 11:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD a.s. ,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/2/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283552101		924003707		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		977215		760354		-44										431.3		7/2/24 11:48		7/2/24 11:48		7/2/24 11:48				7/2/24 13:35		7/2/24 14:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměst. Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/2/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283553101		924003708		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odvoz materiálu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Pasohlávky				Pasohlávky								70								1193066		604283		-45												7/2/24 12:31		7/2/24 12:31		7/2/24 12:31						7/2/24 17:17		12/31/99 0:00		0						HZS JmK ,HZS JmK 		provizorní chatky (557)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/2/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283554101		924003709		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		 Pád stromu ke trati, koruna zasahuje do profilu		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Lipová-lázně																		strom, 292/26,100		1050745		551819		-42						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				26.1		7/2/24 12:54		7/2/24 12:54		7/2/24 12:54				7/2/24 13:08		7/2/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/2/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283555101		924003710		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C6 - Odvoz zaměstnance GŘ O18 - Za jízdy vlaku Pn 54957 projeté návěstidlo1S,  HDV 742 348-6		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																		L7423486,  p2772		1034879		712117		-44				P2772												7/2/24 13:59						7/2/24 18:08		12/31/99 0:00		0						LOKO Trans, s.r.o.,LOKO Trans, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/2/24 14:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283556101		924003711		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Česká Kamenice				Česká Kamenice														Kolejiště žel. tratě.		964233		729779								Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				28		7/2/24 14:52		7/2/24 14:52		7/2/24 14:52				7/2/24 16:46		7/2/24 17:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/2/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283557101		924003712		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 Dopravní nehoda 2 osobních vozidel  se zraněním		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-61122/PŘ-2024-171106						False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 238m -> Litomyšlská 2117, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí)směr na Litomyšl-na bod, 		1081285		602899		-43												7/2/24 14:59		7/2/24 14:59		7/2/24 14:59				7/2/24 17:46		7/2/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Zekatel, s.r.o Praha,Zekatel , s.r.o.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (Dopravní policie), Policie ČR (UO Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO), Obecní policie (Česká Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba VIA ASSIST)		False		False						0		2		0		0								False		False		Nowap UNOW 008 = 3 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/2/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283558101		924003713		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1070957		676130		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				278.3		7/2/24 16:05		7/2/24 16:05		7/2/24 16:05						7/2/24 18:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/2/24 16:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283559101		924003714		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		osobní vozidlo v příkopě, bez zranění, bez úniku, hrozí převrácením		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Přívrat																		Nejbližší adresa: 371m -> Zhoř č.ev. 1, Zhoř, Němčice (okr. Svitavy), 		1080677		604275		-44												7/2/24 16:33		7/2/24 16:33		7/2/24 16:33				7/2/24 17:12		7/2/24 18:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/2/24 16:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283560101		924003715		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Uvízlé osoby ve výtahu na nástupišti		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		výtah na nástupišti		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)														7/2/24 18:17						7/2/24 19:29		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		0		4								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/2/24 18:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283561101		924003716		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár hrabanky 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								True		False		Liberecký		Semily		Lomnice nad Popelkou				Lomnice nad Popelkou																1003864		669251		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				63.3		7/2/24 19:52		7/2/24 19:52		7/2/24 19:52		7/2/24 20:30		7/2/24 20:35		7/2/24 20:49		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 1100		2		150		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/2/24 20:10		False		False		False		False		False		False		False		False								True		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283565101		924003717		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Projetí návěstidla HDV 814 019-6		I. stupeň poplachu		Pelhřimov												False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Humpolec																				1112838		684533				Humpolec										7/2/24 21:10		7/2/24 21:10		7/2/24 21:10						7/3/24 0:34		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		6								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		7/2/24 21:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283566101		924003718		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C6 - Odvoz zaměstnance GŘ O18. Za jízdy vlaku Nex 61200 došlo k nedovolené jízdě za odjezdové návěstidlo L202 zakazující jízdu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L3632437, 179,130		1046528		737546		-45										179		7/2/24 23:24		7/2/24 23:24		7/2/24 23:24						7/3/24 1:44		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/2/24 23:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283567101		924003719		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Osvětlení a likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Chotýčany																				1155228		750292		-46		Chotýčany (žst.)										7/2/24 23:49		7/2/24 23:49		7/2/24 23:49						7/3/24 3:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/3/24 0:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														60

		283568101		924003720		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené srny		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Horní Tošanovice																		Km: 123,950		1119983		456136		-42						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				124		7/3/24 4:30		7/3/24 4:30		7/3/24 4:30						7/3/24 5:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo TOŠANOVICE,Honební společenstvo TOŠANOVICE, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/3/24 4:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283569101		924003721		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár větví		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Wolkerova		1709						za baráky u Kauflandu, ty dříve vybydlené		1021901		887259		-46												7/3/24 5:23		7/3/24 5:23		7/3/24 5:23		7/3/24 5:50		7/3/24 5:55		7/3/24 6:54		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR (PČR Cheb)		False		False																jiné /např.len/				False		False		hasební voda = 300 l		3		100		2		1		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/3/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283571101		924003722		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Proplach zaneseného propustku		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Radomyšl				Rojice																1119720		787885						P1373								7/3/24 7:38		7/3/24 7:38		7/3/24 7:38						7/3/24 10:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Blatná)		False		False																				False		False		voda = 1000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/3/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														petr.sanda@hzscr.cz, robert.matulka@hzscr.cz

		283572101		924003723		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				977627		685313		-43				P5508								7/3/24 7:42		7/3/24 7:42		7/3/24 7:42						7/3/24 8:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení - honitba Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/3/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283573101		924003724		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení  transformátorů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Depo Maloměřice		1158768		594651		-44												7/3/24 7:45		7/3/24 7:45		7/3/24 7:45						7/3/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Firma Trojek a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE Brno )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/3/24 7:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283574101		924003725		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru Liebherr 922 + 2 kusy přídavných zařízení		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		S995499054337, z Halenkova do Starého Města u UH		1179964		540352		-44		Staré Město u Uherského Hradiště (žst.)										7/3/24 8:02		7/3/24 8:02		7/3/24 8:02						7/3/24 15:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/3/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283575101		924003726		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Ostatní pomoc		Monitoring stromu před kácením		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Dobrá																		322/116,800		1120631		462708		-42		Dobrá u Frýdku-Místku (žst.)										7/3/24 8:21		7/3/24 8:21		7/3/24 8:21						7/3/24 9:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/3/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283576101		924003727		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		Prostějov, Pivín, Nezamyslice		1133988		557251		-43		Prostějov hlavní nádraží (žst.)										7/3/24 8:28		7/3/24 8:28		7/3/24 8:28						7/3/24 12:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/3/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283577101		924003728		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení trafobuňky		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Poděbradská		1726								1037801		695948		-44												7/3/24 8:45		7/3/24 8:45		7/3/24 8:45						7/3/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SZT Nymburk, vedoucí Čech)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/3/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283578101		924003729		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Slaný																				1022569		765103		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				56.7		7/3/24 9:05		7/3/24 9:05		7/3/24 9:05						7/3/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/3/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283579101		924003730		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz nosníků		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Markéty Kuncové , Trnitá		1159395		595706		-44										0.9		7/3/24 9:33		7/3/24 9:33		7/3/24 9:33						7/3/24 12:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/3/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283580101		924003731		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Oprava střechy žst Rychnov u Jablonce n.N		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				984011		683137		-43		Rychnov u Jablonce nad Nisou (žst.)										7/3/24 9:34		7/3/24 9:34		7/3/24 9:34						7/3/24 11:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/3/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283581101		924003732		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Radonice				Kadaňský Rohozec														Trať 164 v km: 8,998		1009108		824142				Kadaňský Rohozec										7/3/24 9:46		7/3/24 9:46		7/3/24 9:46						7/3/24 12:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 9000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/3/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283582101		924003733		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Skládání kolejnic		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										7/3/24 10:09		7/3/24 10:09		7/3/24 10:09						7/3/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/3/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283583101		924003734		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		na levo od budovy nádraží		972687		768696		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				11.1		7/3/24 12:22		7/3/24 12:22		7/3/24 12:22		7/3/24 12:31		7/3/24 12:37		7/3/24 13:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Městská policie Chabařovice)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/3/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283584101		924003735		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty po silném dešti		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		ostrovní nástupiště		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)										7/3/24 12:29		7/3/24 12:29		7/3/24 12:29						7/3/24 14:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec fi. CONE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/3/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283585101		924003736		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Vyproštění nalezené oběšené osoby z kolektorů, součinnost s PČR		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 86m -> Wilsonova 300/8, Vinohrady, Praha 2 (okr. Hlavní město Praha), 		1043644		741919		-45												7/3/24 13:20		7/3/24 13:20		7/3/24 13:20						7/3/24 15:48		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (322114), Zdravotnická záchranná služba (Koroner)		False		False						1		0		0		0								False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 11 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/3/24 13:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283586101		924003737		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku 9569 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav						KRPS-174959/TČ-2024-010781						True		False		Liberecký		Liberec		Svijany				Svijany														mezi Příšovicemi a Loukovem u Mnichova Hradiště		995699		690465		-44						Praha - Turnov				98.1						7/3/24 13:39						7/3/24 18:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s ,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Mnichovo Hradiště), Policie ČR (OP Mnichovo Hradiště, SKPV Mladá Boleslav), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Mnichovo Hradiště), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ OŘ Praha), Ostatní subjekty(název) (Pohřecní služba Omega Ml. Boleslav)		False		False						1		0		13		0								False		False		hasební voda = 100 l		3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/3/24 13:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283587101		924003738		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz nákladního automobilu do železničního mostu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou		KRPL-65882-2/PŘ-2024-180406						False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																		Nejbližší adresa: 23m -> SNP 688/38, Jablonec nad Nisou (okr. Jablonec nad Nisou), 		980321		679862		-43												7/3/24 16:11		7/3/24 16:11		7/3/24 16:11						7/3/24 18:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/3/24 16:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283588101		924003739		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo na předvěsti		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Dolní Krupá																				1101571		663180		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				8.7		7/3/24 18:34		7/3/24 18:34		7/3/24 18:34						7/3/24 19:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/3/24 18:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283589101		924003740		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 914 048-4 s nákladním vozidlem		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč		KRPJ–78421/TČ-2024-161071						False		False		Vysočina		Třebíč		Budišov				Budišov														Trať 257, km 8,434  P3909 		1147006		640876		-45				P3909												7/3/24 19:45						7/4/24 1:57		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Východ, Flexi truck, s.r.o.,Flexi truck, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (OO Třebíč , DI Třebíč , SKPV Třebíč), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP ČD , PO Brno , TO Náměšť nad Oslavou)		False		False						0		1		1		1								False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/3/24 19:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283590101		924003741		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár mikrovlnné trouby		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-východ								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 23m -> Topolová 2916/14, Záběhlice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)Nejvyšší panelák, topolová u alberta, 		1047275		737136		-45												7/3/24 23:42		7/3/24 23:42		7/3/24 23:42		7/3/24 23:56		7/4/24 0:18		7/4/24 0:28		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/3/24 23:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		283591101		924003742		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin + osvětlení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155116		751285								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				17		7/3/24 23:57		7/3/24 23:57		7/3/24 23:57						7/4/24 2:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/4/24 0:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														65

		283592101		924003743		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 362 019-2 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová														L3620192 + civilní osoba, 010/ 246.375  		1081585		601728																		7/4/24 0:14				7/4/24 1:53		7/4/24 2:04		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR Česká Třebová + Kriminálka), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/4/24 0:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283593101		924003744		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				964978		699423		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				16.8		7/4/24 6:21		7/4/24 6:21		7/4/24 6:21						7/4/24 7:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/4/24 6:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283594101		924003745		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Poškozená římsa výpravní budovy ohrožující cestující.		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																				1002144		741449		-44		Hněvice (žst.)										7/4/24 7:13		7/4/24 7:14		7/4/24 7:14						7/4/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/4/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283595101		924003746		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Veselí nad Moravou																		Trať 240 km 87,500		1193795		544680		-44		Veselí nad Moravou (žst.)														7/4/24 7:25						7/4/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Veselí nad Moravou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/4/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283596101		924003747		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Zapadlá plošina u kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km č. 143,350		1161377		598097		-44										143.2		7/4/24 7:42		7/4/24 7:42		7/4/24 7:42						7/4/24 9:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy budov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/4/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283597101		924003748		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz betonových základů		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				993715		760380		-44				P11225								7/4/24 7:50		7/4/24 7:50		7/4/24 7:51						7/4/24 11:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/4/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283598101		924003749		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		Měnírna Borovinka		1059396		685010		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				344.3		7/4/24 7:50		7/4/24 7:50		7/4/24 7:50						7/4/24 11:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO Kolín )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/4/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283599101		924003750		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Moravský Beroun				Sedm Dvorů														310/35,800-36,200, žst Moravský Beroun		1101870		531837								Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				35.9						7/4/24 7:57						7/4/24 13:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Bruntál)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/4/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		283600101		924003751		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola závěsného kabelu - letecké práce s dronem.		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Bocanovice																		295,600-296,500		1134417		440194		-42		Bocanovice (Boconowice) (z.)										7/4/24 8:28		7/4/24 8:28		7/4/24 8:28						7/4/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/4/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283601101		924003752		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		 Monitoring nového objektu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 140m -> V mezihoří 2228/2 a, Libeň, Praha 8 (okr. Hlavní město Praha), 		1042211		738762		-45												7/4/24 8:29		7/4/24 8:29		7/4/24 8:29						7/4/24 10:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/4/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283602101		924003753		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																				1014788		741972		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				451		7/4/24 8:35		7/4/24 8:35		7/4/24 8:35						7/4/24 9:45		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Vraňany,Myslivecký spolek Vraňany, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/4/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283603101		924003754		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z rybníka		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Skryje																		Nejbližší adresa: 67m -> Skryje 65, Skryje (okr. Havlíčkův Brod), 		1080335		670369		-44																7/4/24 9:09						7/4/24 11:18		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Golčův Jeníkov), HZS ČR a jednotky PO (HZS KV Chotěboř)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/4/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283604101		924003755		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať č. 252, km č. 083,320		1211579		582492		-44		Břeclav (žst.)										7/4/24 9:34		7/4/24 9:34		7/4/24 9:34						7/4/24 12:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/4/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283605101		924003756		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/454,9 SEHNOUTKA 724362564		1022777		887513		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.9		7/4/24 10:03		7/4/24 10:03		7/4/24 10:03						7/4/24 12:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/4/24 10:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283607101		924003758		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																		15.kolej		1065003		682186		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				287.8		7/4/24 12:40		7/4/24 12:40		7/4/24 12:40						7/4/24 15:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/4/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283608101		924003759		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění naplaveného bahna v podchodu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				975438		688582		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				159.4		7/4/24 13:24		7/4/24 13:24		7/4/24 13:24						7/4/24 14:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní orhanizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/4/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283610101		924003761		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os č. 1447 s osobou		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Jeseník				Jeseník														L8430282, 292/37,380		1049612		543359		-42						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				37.4		7/4/24 17:39		7/4/24 17:39		7/4/24 17:39				7/4/24 20:07		7/4/24 22:54		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Východ , Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Kriminélni Policie ČR), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SŽ)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/4/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283611101		924003762		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Držkov																				985230		670560		-43						Železný Brod - Tanvald				10.2		7/4/24 21:05		7/4/24 21:05		7/4/24 21:05						7/4/24 23:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/4/24 21:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283612101		924003763		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku EX 547 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek		KRPT-179072/TČ-2024-070271						True		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Třinec				Staré Město														310.4		1121480		443923		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				310.4						7/4/24 23:23						7/5/24 2:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False						1		0		0		7								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2,5 kg, voda pro technický zásah = 200		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/4/24 23:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283613101		924003764		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 809 307-2 s osobou		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Mělník		Olovnice				Olovnice																1023993		752167						P2105								7/4/24 23:36		7/4/24 23:36		7/4/24 23:36						7/5/24 1:59		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kladno), HZS ČR a jednotky PO (HZS Kralupy nad Vltavou), Policie ČR (OO Zlonice), Policie ČR (SKPV Kladno), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Kralupy nad Vltavou), Zdravotnická záchranná služba (LZS Praha- Ruzyň), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost Kralupy pí. Otradovská), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 p. Neužil)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/4/24 23:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283614101		924003765		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště mimo průjezdný profil tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Višňová																				953593		687434		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				192.6		7/4/24 23:56		7/4/24 23:56		7/4/24 23:56						7/5/24 1:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/5/24 0:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283615101		924003766		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																				991599		758829		-44						Lovosice - Česká Lípa				40.6		7/5/24 1:37		7/5/24 1:38		7/5/24 1:38						7/5/24 2:48		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení  Spolek,Myslivecké  sdružení Spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/5/24 2:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283616101		924003767		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 158m -> Zátiší 47, Aleje-Zátiší, Františkovy Lázně (okr. Cheb)sil.21, 		1017361		887311		-46												7/5/24 5:19		7/5/24 5:19		7/5/24 5:19						7/5/24 6:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjišten, Nezjištěn,Nezjištěn		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x						False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		7/5/24 5:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283617101		924003768		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí kamionu pod železniční most		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Františkovy Lázně														železniční most		1017251		888102														7/5/24 6:59		7/5/24 6:59		7/5/24 6:59						7/5/24 8:49		3/30/00 0:00		0		Osobně na JPO				CB CHantal  Transporte,  s.r.o.,CB Chantal Transporte ,s.r.o., Chantal Trans B.V.,Chantal Trans,s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601) - 2x				Policie ČR (DI Cheb), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů, Správy železnic, státní organizace), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Tršnice  Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/5/24 7:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283618101		924003769		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Očištění HDV 151 008-0  po střetu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		320/276,500		1094405		464033		-42										276.5						7/5/24 7:12						7/5/24 8:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 500		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/5/24 7:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283619101		924003770		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola závěsného kabelu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Bocanovice																		296.5		1133658		439559		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				296.5		7/5/24 9:01		7/5/24 9:01		7/5/24 9:01						7/5/24 13:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/5/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283620101		924003771		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Chomoutov														270/80,300		1115349		546463														7/5/24 9:14		7/5/24 9:14		7/5/24 9:14						7/5/24 11:20		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/5/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283621101		924003772		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí Os 17556 do větve stromu		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Spáňov																				1101436		856058		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				27		7/5/24 10:31		7/5/24 10:31		7/5/24 10:31						7/5/24 12:10		12/31/99 0:00		0						GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OCÚ Západ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		7/5/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283622101		924003773		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		 AED		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pivovarská		2396						u kauflandu		1022169		887377		-46												7/5/24 14:52		7/5/24 14:52		7/5/24 14:52						7/5/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Cheb		7/5/24 14:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283623101		924003774		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu -vlak zastavil před stromem		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																				1092299		508464		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				15		7/5/24 15:12		7/5/24 15:12		7/5/24 15:12						7/5/24 17:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Railway Capital, a.s.,Railway Capital, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava, JSDH Litultovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/5/24 15:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		283624101		924003775		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																				999509		858984		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				19.9		7/5/24 15:31		7/5/24 15:31		7/5/24 15:31						7/5/24 17:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/5/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283625101		924003776		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění  osobního automobilu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov		KRPH-67798-1/PŘ-2024-051006						False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Hostinné																		Nejbližší adresa: 24m -> Nádražní 380, Hostinné (okr. Trutnov), 		1005110		643990		-43												7/5/24 15:34		7/5/24 15:34		7/5/24 15:34						7/5/24 18:53		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/5/24 16:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283626101		924003777		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 47m -> Pod Bohdalcem I 1493/46, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046167		739052		-45												7/5/24 20:40		7/5/24 20:40		7/5/24 20:40		7/5/24 21:20		7/5/24 22:02		7/5/24 22:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Strašnice), Policie ČR (336281)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 6000 l		1		200		9		10						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/5/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283627101		924003778		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Nejdek				Nejdek																998493		858802		-45				P175												7/6/24 2:38						7/6/24 5:44		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				AURES Holdings, a.s,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO PČR Nejdek příslušník č.333087), Obecní policie (MP Nejdek)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 2:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283628101		924003779		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pobíhající skot podél trati		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982679		683843		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145.5		7/6/24 7:18		7/6/24 7:18		7/6/24 7:18						7/6/24 8:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/6/24 7:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283629101		924003780		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár nepoužívaného přístřešku - hoří odpad.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Tovární 3235, Přerov I-Město		1139677		534487		-43												7/6/24 8:17		7/6/24 8:17		7/6/24 8:17		7/6/24 8:27		7/6/24 8:42		7/6/24 9:29		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		ostatní budovy pro skladování (359)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		Policie ČR (Přerov), Obecní policie (Přerov)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 6000 l		2		300		36		6						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/6/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283630101		924003781		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Za jízdy vlaku Os 2518,  Střet HDV 971 041-9 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-218531/TČ-2024-0014SV						True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L710419, Nejbližší adresa: 24m -> PHA/183,1 (okr. )směr Eden, 1. nástupiště, cca 20m směr Eden, 		1045761		741296		-45										0		7/6/24 9:05		7/6/24 9:05		7/6/24 9:05						7/6/24 22:27		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SŽ + HZS Praha), Policie ČR (312427), Zdravotnická záchranná služba (159)		False		False						1		0		0		230								False		False		hasební voda = 200 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/6/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283631101		924003782		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Horní Planá				Hůrka														L354195		1187786		787491								České Budějovice - Černý Kříž				58.2						7/6/24 11:46						7/6/24 14:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk)		False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/6/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.ck.spisovna@hzscr.cz

		283632101		924003783		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																				1016245		889030		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				7.6		7/6/24 12:28		7/6/24 12:28		7/6/24 12:28						7/6/24 13:25		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283633101		924003784		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření bytu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Litochlebská		201								1046606		738422		-45												7/6/24 13:38		7/6/24 13:38		7/6/24 13:38						7/6/24 14:06		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice - přechodné bydlení /hotely,motely, (54)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/6/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283634101		924003785		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Skoro utržený reklamní poutač.		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		140,400 km		1178175		538801		-43						Přerov - Břeclav				140.4		7/6/24 13:49		7/6/24 13:49		7/6/24 13:49						7/6/24 16:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/6/24 14:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283635101		924003786		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí  HDV 854 204-5 do stromu, bez vykolejení, bez zranění.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								True		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Čestice																		L8542045+ strom		1053872		618944		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				56.6		7/6/24 14:32		7/6/24 14:32		7/6/24 14:32				7/6/24 16:48		7/6/24 18:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Povodí Labe, s.p.,Povodí Labe, s.p, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR + OCP		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), jiný pozemek (627)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.)		False		False						0		0		0		72								False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/6/24 14:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283636101		924003787		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár louky  cca 10x10 m		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Šlapanov				Šlapanov								114								1114336		662588		-45												7/6/24 13:05		7/6/24 13:05		7/6/24 13:05		7/6/24 13:37		7/6/24 14:00		7/6/24 16:06		12/31/99 0:00		0						Obec Šlapanov, Havlíčkův Brod, Šlapanov 40,Zemědělské družstvo Pozovice, Havlíčkův Brod, Štoky, Smilov 52		slámy na poli a strniště (612)				Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod		False		False																sláma a seno nelisované				False		False				2		1000		5000		50						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/6/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení				0		neobjasněná příčina

		283637101		924003788		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Větev v profilu trati.		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Němčice nad Hanou																		300/64,400-64,500		1148775		554394		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				64.5		7/6/24 14:53		7/6/24 14:53		7/6/24 14:53						7/6/24 16:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/6/24 15:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		283638101		924003789		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při řezání kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1034380		709929		-44						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				2		7/6/24 16:13		7/6/24 16:13		7/6/24 16:13						7/6/24 17:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/6/24 16:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283639101		924003790		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pád větví na komunikaci		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 251m -> Hrozňatov 118, Hrozňatov, Cheb (okr. Cheb), 		1028058		887044		-46												7/6/24 16:23		7/6/24 16:23		7/6/24 16:23						7/6/24 17:42		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 16:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														větve

		283640101		924003791		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Podhoří																1021569		890332														7/6/24 16:38		7/6/24 16:38		7/6/24 16:38						7/6/24 17:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 16:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283641101		924003792		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Vrba spadlá na střechu spojovací chodby		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Dragounská		2038						firma Mravenec		1023316		888408		-46												7/6/24 17:12		7/6/24 17:12		7/6/24 17:12						7/6/24 18:32		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy výroby spotřebního zboží (312)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 17:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283642101		924003793		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Horní Slavkov																				1020321		853913		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				4		7/6/24 17:18		7/6/24 17:18		7/6/24 17:18						7/6/24 20:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283643101		924003794		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom v profilu trati.		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Šanov																		větve na železnici		1034391		798451								Rakovník - Bečov nad Teplou				8.1						7/6/24 17:50				7/6/24 17:56		7/6/24 18:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)				Policie ČR (OOP Rakovník)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283644101		924003795		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražců a keřů		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Hodonín				Hodonín														Trať Hodonín - státní hranice km 1,750		1203228		565224														7/6/24 17:54		7/6/24 17:54		7/6/24 17:54		7/6/24 18:10		7/6/24 18:23		7/6/24 20:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Hodonín)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 6000 l		3		210		120		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/6/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283645101		924003796		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom v troleji		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Korozluky				Sedlec														T-123 km: 231,100		991746		787138				Sedlec u Obrnic										7/6/24 17:57		7/6/24 17:57		7/6/24 17:57				7/6/24 20:53		7/6/24 20:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/6/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283646101		924003797		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom na trakčním vedení.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Kovčín																		Nejbližší adresa: 20m -> 191/305,3 (okr. ), 		1107747		811170		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				0						7/6/24 18:27						7/6/24 21:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/6/24 19:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283647101		924003798		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Jeslí		1920								975711		762916		-44												7/6/24 18:49		7/6/24 18:49		7/6/24 18:49						7/6/24 19:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/6/24 18:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283648101		924003799		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nahnutý strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047476		744467		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				2.5		7/6/24 19:02		7/6/24 19:02		7/6/24 19:02						7/6/24 20:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/6/24 19:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283649101		924003800		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Naplavená hlína a kameny do vozovky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský		Praha-západ		Dolní Břežany				Jarov								468						Nejbližší adresa: 46m -> 210/36,3 (okr. )asi 1 km od nádraží zbraslav směr Vrané n. V., 		1057306		746687														7/6/24 19:33		7/6/24 19:33		7/6/24 19:33						7/6/24 20:52		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/6/24 19:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Sesuv půdy		True		False		False		False		False

		283650101		924003801		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Drážní stožár, lampa hrozící pádem na komunikaci po bouřce.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 88m -> Na Sklárně 2773, Východní Předměstí, Plzeň 4 (okr. Plzeň-město)OCÚ Západ, 		1068981		820645		-46												7/6/24 19:34		7/6/24 19:34		7/6/24 19:34				7/6/24 19:55		7/6/24 20:01		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/6/24 19:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False

		283651101		924003802		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev zasahující do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Kytlice				Falknov								87								963148		721785								Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				37.2		7/6/24 19:35		7/6/24 19:35		7/6/24 19:35						7/6/24 21:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/6/24 20:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283652101		924003803		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění větve zasahující do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Čtveřín																				992008		687158		-44		Doubí u Turnova (z.)										7/6/24 19:46		7/6/24 19:46		7/6/24 19:46						7/6/24 21:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/6/24 20:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283653101		924003804		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního podrostu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 56m -> 179/149,2 (okr. ), 		1023407		888804		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				0		7/6/24 19:47		7/6/24 19:47		7/6/24 19:47		7/6/24 20:01		7/6/24 20:01		7/6/24 20:22		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																jiné				False		False				1		0		1		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283655101		924003805		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Stará Voda				Stará Voda																1034685		871665														7/6/24 19:55		7/6/24 19:55		7/6/24 19:55						7/6/24 21:15		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 20:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283657101		924003806		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Vyvrácený strom do profilu trati		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				971647		690731		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				3.7		7/6/24 20:25		7/6/24 20:25		7/6/24 20:25						7/6/24 21:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/6/24 20:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283658101		924003807		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu po svařování		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Sázavka																		2 tr. kolej vyloučená		1092562		677825		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				246.7		7/6/24 20:44		7/6/24 20:44		7/6/24 20:44		7/6/24 21:52		7/6/24 22:15		7/6/24 23:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		100		10						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/6/24 21:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283659101		924003808		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Větve zasahující do profilu trati		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Lišany				Lišany														T- 123 v km: 206,600 - 209,500 - 209,900 - 211,100		1006730		793338				Lišany u Žatce										7/6/24 21:00		7/6/24 21:00		7/6/24 21:00				7/6/24 22:41		7/6/24 22:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/6/24 21:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														větve 4 ks

		283660101		924003809		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				996522		682737		-44				P3178								7/6/24 21:05		7/6/24 21:05		7/6/24 21:05						7/6/24 22:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Liberec				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283661101		924003810		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního automobilu 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																		Nejbližší adresa: 50m -> 030/140,7 (okr. )více informací nemáme u Rádelského mlýna směr na Liberec, 		983206		685213		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				0		7/6/24 21:22		7/6/24 21:22		7/6/24 21:22						7/6/24 22:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (CPS Jablonec nad Nisou), Policie ČR (DI Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Liberec		7/6/24 21:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283662101		924003812		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Balík slámy zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Libchavy																		balík slámy, 024/10,900		1071280		603852		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				10.9		7/6/24 21:50		7/6/24 21:50		7/6/24 21:50				7/6/24 22:21		7/6/24 22:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), jiné (619)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/6/24 22:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283663101		924003813		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Okounov																		cca 150m před zas. Kotvina ze směru Klášterec 2 tr kolej		999193		827591		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				148.1		7/6/24 22:42		7/6/24 22:42		7/6/24 22:42				7/6/24 23:59		7/7/24 0:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/6/24 23:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283664101		924003814		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3649 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-96304/TČ-2024-140581						False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Uničov																		L6412068, 290/14,070		1099978		554809		-43		Uničov (žst.)										7/7/24 0:14		7/7/24 0:14		7/7/24 0:14				7/7/24 1:35		7/7/24 4:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Uničov, KŘP OLK, OHK, ÚO Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Obecní policie (MP Uničov), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP PO Olomouc, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 3649, zaměstnanec ČD, OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, OCÚ Východ)		False		False						1		0		0		2								False		False		Voda = 1000		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/7/24 0:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283665101		924003815		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Kněžmost				Kněžmost																1006452		694398								Bakov nad Jizerou - Dolní Bousov				31.5		7/7/24 6:56		7/7/24 6:56		7/7/24 6:56						7/7/24 9:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/7/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283666101		924003816		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV  651 017-6 od biologických stop po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Horažďovice																				1119338		803372		-46		Horažďovice předměstí (žst.)										7/7/24 7:00		7/7/24 7:00		7/7/24 7:00						7/7/24 10:42		12/31/99 0:00		0						Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 200 l		1		200										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/7/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283680101		924003817		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz nefunkčního trafa po bouřce		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Bohušovice nad Ohří																				995765		755883								(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				488.3						7/7/24 10:15						7/7/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/7/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283681101		924003818		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev stromu nad tratí		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Katusice																				1006998		712826		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				2.7		7/7/24 13:07		7/7/24 13:07		7/7/24 13:07						7/7/24 15:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/7/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		283682101		924003819		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár jídla na sporáku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Pod Parkem		2558						kouř z okna zřejmě 5 patro, nebo 6		974023		761166		-44												7/7/24 14:52		7/7/24 14:53		7/7/24 14:53		7/7/24 15:02		7/7/24 15:08		7/7/24 15:35		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/7/24 15:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				6		neřešeno

		283684101		924003820		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněný strom nad trať		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Vrábče				Vrábče																1171038		765056								České Budějovice - Černý Kříž				10.7		7/7/24 17:16		7/7/24 17:16		7/7/24 17:16						7/7/24 18:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/7/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283685101		924003821		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sběr ostatků po DN ze zahraničí z HDV 383 437-1		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050574		731554		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										7/7/24 18:38		7/7/24 18:38		7/7/24 18:38						7/7/24 20:29		12/31/99 0:00		0						Metrans, a.s.,HHLA Metrans, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR MO Uhříněves sl. č. 314 877 )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/7/24 18:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283686101		924003822		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Stráž																		972527755, Jarý výpravčí  P747 184/53,4		1070091		865917		-46				P747								7/7/24 20:07		7/7/24 20:07		7/7/24 20:07						7/8/24 0:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ, V šetření,V šetření		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/7/24 20:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283688101		924003823		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře od výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Protivín				Protivín																1137308		771187				Protivín										7/7/24 22:15		7/7/24 22:15		7/7/24 22:15						7/7/24 23:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/7/24 22:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP petr.janovsky@hzscr.cz a CHS PI filip.jares@hzscr.cz

		283689101		924003824		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Adamov																		trať 260, km 172,900, Adamov		1148950		594338								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				172.9						7/7/24 23:13						7/8/24 0:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Sprava železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Adamov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/7/24 23:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283690101		924003825		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		České Velenice																		Nejbližší adresa: 180m -> Besední, České Velenice (okr. Jindřichův Hradec), 		1193705		723728		-46												7/8/24 4:22		7/8/24 4:22		7/8/24 4:22		7/8/24 5:22		7/8/24 5:22		7/8/24 6:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		meze, železniční náspy (631)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				4		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/8/24 4:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP petr.klima3@hzscr.cz a HS Třeboň jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		283691101		924003826		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Loděnice																				1050239		761819		-45						Praha - Rudná u Prahy - Beroun				9.8		7/8/24 5:59		7/8/24 5:59		7/8/24 5:59						7/8/24 8:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/8/24 6:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283692101		924003827		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení žel. materiálu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Praha - Libeň 		1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										7/8/24 7:43		7/8/24 7:43		7/8/24 7:43						7/8/24 11:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO Praha Hlavní nádraží )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/8/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283693101		924003828		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice																1163256		598516														7/8/24 7:57		7/8/24 7:57		7/8/24 7:57						7/8/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/8/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283695101		924003829		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střežení tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Tunel Březno, portál Droužkovice		996081		807339		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		7/8/24 8:15		7/8/24 8:15		7/8/24 8:15						7/8/24 12:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/8/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283694101		924003830		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Lety																		Nejbližší adresa: 22m -> U viaduktu, Lety (okr. Praha-západ)22,600-22,900, 		1060150		757533		-45												7/8/24 8:12		7/8/24 8:12		7/8/24 8:12						7/8/24 10:05		12/31/99 0:00		0						 Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/8/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283696101		924003831		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Štěpánov																		V495494002944, 270/77,100		1112720		548449		-43		Štěpánov (žst.)										7/8/24 8:20		7/8/24 8:20		7/8/24 8:20						7/8/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/8/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283697101		924003832		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		270/86,900, 2. nástupiště		1121815		545243		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				86.9		7/8/24 8:24		7/8/24 8:24		7/8/24 8:24						7/8/24 11:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/8/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283698101		924003833		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Rokle																				1002092		816485		-45				P1896								7/8/24 8:58		7/8/24 8:58		7/8/24 8:58						7/8/24 11:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (pracovníci Správy železnic)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/8/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		False		False		False		False		False

		283699101		924003834		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Ucpaný propustek u přejezdu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																				1094049		687575		-45				P5875								7/8/24 9:00		7/8/24 9:00		7/8/24 9:00						7/8/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/8/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283700101		924003835		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do prostoru železničního přejezdu v souvislosti s bouřkami		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Hromnice																				1056376		818512		-46				P1678								7/8/24 9:13		7/8/24 9:13		7/8/24 9:13				7/8/24 9:55		7/8/24 10:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/8/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		283701101		924003836		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení dílů výhybky		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1038084		697999		-44		Nymburk město (žst.)										7/8/24 9:40		7/8/24 9:40		7/8/24 9:40						7/8/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/8/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283702101		924003837		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		Kolejiště žel. tratě.		985840		761957		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				419.2		7/8/24 10:03		7/8/24 10:03		7/8/24 10:03				7/8/24 10:53		7/8/24 11:20		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/8/24 10:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283703101		924003838		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody...Doplnění 5000 l vody		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Bečváry																				1063634		698600		-45						Kolín - Ledečko				15.9		7/8/24 10:11		7/8/24 10:11		7/8/24 10:11						7/8/24 13:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/8/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283704101		924003839		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Poškozený strom		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice		KRPP-100415/PŘ-2024-030111						False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		depo Domažlice		1099228		858750		-46		Domažlice (žst.)										7/8/24 10:29		7/8/24 10:29		7/8/24 10:29				7/8/24 12:45		7/8/24 14:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (RSM Praha, České dráhy a.s. - Ing. Renáta Reinwartová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/8/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False																																																														1

		283705101		924003840		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při broušení kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice																				1032599		708650		-44				P2925								7/8/24 12:59		7/8/24 12:59		7/8/24 12:59						7/8/24 16:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Lysá nad Labem )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/8/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283706101		924003841		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - úsekový poplach a.n1k15		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/8/24 13:24		7/8/24 13:24		7/8/24 13:24						7/8/24 14:04		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/8/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283707101		924003842		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Cheb						KRPK-57718/TČ-2024-190272						False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 36m -> 178/454,4 (okr. ), 		1023205		887596		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				0		7/8/24 14:24		7/8/24 14:24		7/8/24 14:24						7/8/24 17:51		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/8/24 14:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283708101		924003843		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár sena na poli 20x20m.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chlumec																		 Střížovice, 		973338		764691		-44												7/8/24 16:42		7/8/24 16:42		7/8/24 16:42		7/8/24 16:54		7/8/24 17:04		7/8/24 17:24		12/31/99 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření policie ČR		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																sláma a seno nelisované				False		False				1		0		400		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/8/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283709101		924003844		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065107		682127		-44		Kutná Hora hlavní nádraží (žst.)										7/8/24 17:46		7/8/24 17:46		7/8/24 17:46						7/8/24 19:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/8/24 18:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283710101		924003845		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B3 - Za jízdy vlaku Os 19152 došlo ke srážce s překážkou průjezdném průřezu – stavebním kolečkem a ke zranění osoby manipulující s kolečkem.		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov		KRPS-179122/PŘ-2024-010118						False		False		Středočeský		Benešov		Vlašim				Vlašim														L8100075,   (P6053,"žst. Vlašim",22.57900000,125,"","ul. Blanická",Vlašim,Vlašim,CZ0201,"železniční přejezd")		1090028		714798		-45				P6053								7/8/24 19:36		7/8/24 19:36		7/8/24 19:36						7/8/24 21:44		1/5/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (339394)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/8/24 20:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283711101		924003846		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Incident C3 - Za jízdy vlaku Os 2564 došlo k přejetí nastražených kamenů na kolejnici. HDV 971036-9 		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov		KRPS-179150/TČ-2024-010110						False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																		L9710369		1079413		728799		-45		Benešov u Prahy (žst.)										7/8/24 19:59		7/8/24 19:59		7/8/24 19:59						7/8/24 21:42		1/10/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (331969)		False		False						0		0		0		6								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/8/24 20:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283712101		924003847		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet vlaku R963 s osobou		I. stupeň poplachu		Kutná Hora						KRPS-179205/TČ-2024-010571						True		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																		L3620424		1070189		676697		-44				P3718								7/8/24 20:12		7/8/24 20:12		7/8/24 20:12						7/9/24 0:25		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		58								False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/8/24 20:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283713101		924003848		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3842 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov		KRPM-97355/TČ-2024-140871						True		False		Olomoucký		Přerov		Kojetín				Kojetín I-Město														L6402200, 300/74,893		1148903		544723		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				74.8						7/8/24 21:13						7/9/24 2:23		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV Přerov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec dopravce ČD, OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí oddělení, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno)		False		False						1		0		0		16								False		False		voda = 100		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		7/8/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283714101		924003849		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3440 sosobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-182024/T"Č2024-070050						False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Martinov		Martinov														(P7726,"Ostrava-Třebovice - Děhylov",266.17800000,"","","Martinov k zahrádkám jednokolejn",Martinov,Ostrava,CZ0806,"železniční přejezd")		1098721		476706		-42				P7726												7/9/24 0:02						7/9/24 3:05		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD,,a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Poruba, Zábřeh), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		9								False		False		voda pro technický zásah = 300		3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/9/24 0:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283715101		924003850		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Střet vlaku Os 5859  s osobou		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk		KRPS-179249/TČ-2024-010871						True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Ostrá																		V4710414,  Nejbližší adresa: 34m -> 231/335,3 (okr. )vlak osobní vlak 5859, 		1035899		709289		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				0		7/9/24 0:18		7/9/24 0:18		7/9/24 0:18						7/9/24 5:16		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Milovice), HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie		False		False						1		0		0		14								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		7/9/24 0:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283716101		924003851		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Podhrad														před přejezdem u značky		1025632		885684		-46				P308								7/9/24 2:38		7/9/24 2:38		7/9/24 2:38		7/9/24 2:49		7/9/24 2:56		7/9/24 3:55		12/31/99 0:00		300		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		4		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/9/24 2:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283718101		924003852		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Pořizování záběrů z dronu a doplnění vody do stavebního železničního stroje.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Charváty																		S998193830036, 301/90,100+89,100		1129864		550727		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				90.1						7/9/24 7:18						7/9/24 21:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		7/9/24 7:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283719101		924003853		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz transformátoru		Poplach nebyl vyhlášen		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Trmice				Trmice														Koštov měnírna		978320		764986														7/9/24 7:40		7/9/24 7:40		7/9/24 7:40						7/9/24 9:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/9/24 7:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283720101		924003854		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Rohatec																		Trať 330, km 111,500		1198726		558822		-44						Přerov - Břeclav				111.1		7/9/24 7:49		7/9/24 7:49		7/9/24 7:49						7/9/24 14:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kyjov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/9/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283721101		924003855		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střežení tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Droužkovice				Droužkovice		Droužkovice				J. Švermy		337						Tunel Březno - Trať 124 v km3000		995497		807796				Droužkovice										7/9/24 8:05		7/9/24 8:05		7/9/24 8:05						7/9/24 15:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/9/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283722101		924003856		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Dobrá																		322/116,828		1120602		462734		-42						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				116.8		7/9/24 8:10		7/9/24 8:10		7/9/24 8:10						7/9/24 14:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný pozemek (627)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frýdek-Místek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/9/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		283723101		924003857		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Litoměřice				Předměstí														1. staniční kolej, tkm 406,500, u složených kolejnic		991464		754660														7/9/24 8:17		7/9/24 8:17		7/9/24 8:17						7/9/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/9/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283724101		924003858		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při řezání, svařování  a broušení kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1033622		709568		-44				P2924								7/9/24 8:33		7/9/24 8:33		7/9/24 8:33						7/9/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/9/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283725101		924003859		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dopravní nehoda hlášení dopravní nehody		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 37m -> Jižní spojka 3183/6, Záběhlice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)Bod dle souřadnic, 		1046795		738374		-45																7/9/24 8:35						7/9/24 9:10		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno ,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/9/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283726101		924003860		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Vzrostlý suchý strom nad železniční tratí.		Poplach nebyl vyhlášen		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Svádov														trať 073, tkm 434,450, v blízkosti P2970		976590		757675														7/9/24 8:40		7/9/24 8:40		7/9/24 8:40						7/9/24 10:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/9/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283727101		924003861		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Čištění okapů budovy 		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 165m -> Východní Předměstí 2730, Východní Předměstí, Plzeň 4 (okr. Plzeň-město), 		1068532		820606		-46												7/9/24 9:01		7/9/24 9:01		7/9/24 9:01				7/9/24 9:52		7/9/24 10:10		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/9/24 9:05		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		283728101		924003862		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Poškození břevna závory nákladním automobilem u železničního přejezdu P 5488		I. stupeň poplachu		Trutnov						KRPH-68835/PŘ-2024-051006						False		False		Královéhradecký		Trutnov		Královec				Královec														Přejezd P5488		992085		625094		-43				P5488								7/9/24 9:07		7/9/24 9:07		7/9/24 9:07						7/9/24 10:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS KHK), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT )		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		7/9/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283729101		924003863		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Cívka plechu v komunikaci na kruhovém objezdu.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 91m -> Boleslavská třída, Nymburk (okr. Nymburk)cívka plechu o váze cca 8 tun - na žádost PČR, 		1035868		697510		-44												7/9/24 9:09		7/9/24 9:09		7/9/24 9:09						7/9/24 11:44		12/31/99 0:00		0						BEZEHA TRANS, s.r.o.,BEZEHA TRANS, s.r.o.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/9/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283730101		924003864		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Odčerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		300/168,500, ostrovní nástupiště		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)										7/9/24 10:28		7/9/24 10:28		7/9/24 10:28						7/9/24 11:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/9/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283731101		924003865		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Cebiv																				1056128		849175		-46		Cebiv										7/9/24 10:35		7/9/24 10:35		7/9/24 10:35				7/9/24 12:02		7/9/24 13:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/9/24 11:15		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283732101		924003866		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2813 s osobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-182429/T"Č2024-070777						True		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/261,4, staniční kolej 8a		1102714		475921		-42		Ostrava-Svinov (žst.)										7/9/24 10:43		7/9/24 10:43		7/9/24 10:43						7/9/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava  Poruba), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False						1		0		0		33								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/9/24 10:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283733101		924003867		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 15, Praha 10		Hostivař						V Chotejně		1267								1047073		735689		-45												7/9/24 15:57		7/9/24 15:57		7/9/24 15:57						7/9/24 16:22		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno ,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		30		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/9/24 16:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		.		0		neobjasněná příčina

		283734101		924003868		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Porucha EPS na  stavědle č.3		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										7/9/24 15:59		7/9/24 15:59		7/9/24 15:59						7/9/24 16:50		12/31/99 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Dozorčí provozu CBE)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/9/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jiri.hosna@hzscr.cz

		283735101		924003869		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášení EPS - porucha nebo požár na stavědle č.3. Kompas		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										7/9/24 16:54		7/9/24 16:54		7/9/24 16:54						7/9/24 17:51		12/31/99 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/9/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jiri.hosna@jck.izscr.cz

		283736101		924003870		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065213		682117		-44				P5958								7/9/24 18:09		7/9/24 18:09		7/9/24 18:09						7/9/24 20:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/9/24 18:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283737101		924003871		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS podzemní garáže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 36m -> Komenského, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081771		601339		-43												7/9/24 18:15		7/9/24 18:15		7/9/24 18:15				7/9/24 18:35		7/9/24 19:02		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ na PCO		Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/9/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283738101		924003872		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik oxidu uhličitého z železniční cisterny č. 33 54 7912700-3		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		323/0,2 kolej 801		1099838		471601		-42										0.2		7/9/24 19:11		7/9/24 19:11		7/9/24 19:11						7/10/24 3:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Servisní technik Linde Gas)		False		False														oxid uhličitý (2187) 0 kg				vegetace, ovzduší		False		False		voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/9/24 19:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283739101		924003873		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v garáži		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Duchcovská		1203						Duvcovská x Jateční		1069412		820593		0												7/9/24 19:29		7/9/24 19:29		7/9/24 19:29		7/9/24 19:44		7/9/24 20:07		7/9/24 20:21		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)		Policie ČR (OO Doubravka), Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 3000 l		4		150		15		3		20				HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/9/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283740101		924003874		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 802 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-75213/TČ-2024-150571						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Napajedla																		L6601082, 330/152,539		1168496		533221		-43																7/9/24 19:57						7/9/24 23:36		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP ZLK), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Zlín), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s. (OŘOD Východ))		False		False						0		1		1		62								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		7/9/24 20:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283742101		924003876		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 22219 s překážkou v průjezdném průřezu pojížděné koleje – naskládanými kameny na temeni kolejnice.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kořenice																				1062785		696255		-44						Kolín - Ledečko				13.3		7/9/24 21:21		7/9/24 21:21		7/9/24 21:21						7/9/24 23:53		1/9/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kácov)		False		False						0		0		0		2								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		7/9/24 21:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283743101		924003877		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Lučany nad Nisou																				978596		677323		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				18.5		7/9/24 22:19		7/9/24 22:19		7/9/24 22:19						7/9/24 23:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/9/24 22:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283744101		924003878		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu ve vybydleném domě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Prostřední		99						dům naproti dané adrese, kouř z oken		976294		763598		-44												7/10/24 0:23		7/10/24 0:23		7/10/24 0:23		7/10/24 0:33		7/10/24 0:38		7/10/24 0:56		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		1		180		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 0:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283745101		924003879		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Prasklá voda budova žst. České Budějovice		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										7/10/24 2:26		7/10/24 2:26		7/10/24 2:26						7/10/24 4:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (NP PO CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 2:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jiri.hosna@jck.izscr.cz

		283746101		924003880		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km č. 141,100		1163797		598572		-44		Brno-Horní Heršpice (žst.)										7/10/24 7:14		7/10/24 7:14		7/10/24 7:14						7/10/24 11:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/10/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283747101		924003881		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Bystřice pod Hostýnem																		303/33,800		1147025		520576		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				33.8						7/10/24 7:56						7/10/24 9:23		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/10/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283748101		924003882		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať 251, km 160,400		1158171		594776		-44		Brno-Maloměřice (žst.)										7/10/24 8:11		7/10/24 8:11		7/10/24 8:11						7/10/24 16:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/10/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283749101		924003883		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožující bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Košice																				1130297		732906		-46		Doubí u Tábora (z.)										7/10/24 8:18		7/10/24 8:18		7/10/24 8:18						7/10/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		283750101		924003884		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz elektrozařízení		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Žst. Havlíčkův Brod (depo)		1107948		666391		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				223.8		7/10/24 8:19		7/10/24 8:19		7/10/24 8:19						7/10/24 9:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/10/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283751101		924003885		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring pomocí dronu		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Loukov																		km 98,045		995694		690465		-44												7/10/24 8:25		7/10/24 8:25		7/10/24 8:25						7/10/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/10/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283752101		924003886		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 641 005-4		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-jih		Horní Heršpice														trať č. 251, km č.140,805, žst. Horní Heršpice		1163732		598563																		7/10/24 8:31						7/10/24 10:20		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OŘOD východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/10/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283753101		924003887		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Jistebnice																				1114612		744332		-46		Padařov (z.)										7/10/24 8:41		7/10/24 8:41		7/10/24 8:42						7/10/24 10:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP TA jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		283754101		924003888		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopená výtahová šachta		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/155,000		1166751		531108		-43		Otrokovice (žst.)										7/10/24 9:35		7/10/24 9:35		7/10/24 9:35						7/10/24 11:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Ostatní subjekty(název) (Technik pro údržbu výtahů firma KONE )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/10/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283755101		924003889		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom nakloněný do traťové koleje		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																				1114253		486696		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				245.4		7/10/24 9:36		7/10/24 9:36		7/10/24 9:36						7/10/24 11:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Studénka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/10/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283756101		924003890		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský kraj		Písek		Protivín																				1137308		771187		-46		Protivín (žst.)										7/10/24 10:09		7/10/24 10:09		7/10/24 10:09						7/10/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP Písek petr.janovsky@hzscr.cz a CHS Písek filip.jares@hzscr.cz

		283757101		924003891		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring železničních mostů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		1824,100+270/187,400		1138694		535184		-43										184.1						7/10/24 10:10						7/10/24 12:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (CTD, ÚNDŽT, Diagnostika mostních objektů Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/10/24 11:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283758101		924003892		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odchyt hada v depu SOKV 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																				1167786		754973		-46				P10188								7/10/24 11:57		7/10/24 11:57		7/10/24 11:57						7/10/24 12:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 12:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s.		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CBE jiri.hosna@hzscr.cz

		283759101		924003893		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																				979962		766143		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				5		7/10/24 12:02		7/10/24 12:02		7/10/24 12:02						7/10/24 12:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 12:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283760101		924003894		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při opravě střechy		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				984011		683137		-43		Rychnov u Jablonce nad Nisou (žst.)										7/10/24 12:23		7/10/24 12:23		7/10/24 12:23						7/10/24 13:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa budov RSM)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/10/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283761101		924003895		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025518		747728		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				436.8		7/10/24 13:18		7/10/24 13:18		7/10/24 13:18						7/10/24 14:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/10/24 13:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283762101		924003896		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dovoz vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1070998		676071		-44				P3729								7/10/24 13:40		7/10/24 13:40		7/10/24 13:40						7/10/24 16:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/10/24 14:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283763101		924003897		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba ve výtahu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Vysočany						Českomoravská		316						poslední podchod, info na pokladně		1042226		736911		-45												7/10/24 14:20		7/10/24 14:20		7/10/24 14:20						7/10/24 15:09		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/10/24 14:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283764101		924003898		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Horní Police																				974619		734914		-44		Horní Police (žst.)										7/10/24 15:05		7/10/24 15:05		7/10/24 15:05						7/10/24 18:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/10/24 15:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283765101		924003899		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad trakční vedení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Jílovice				Jílovice																1178645		741047								České Budějovice - České Velenice				187.7		7/10/24 15:11		7/10/24 15:11		7/10/24 15:11						7/10/24 16:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283766101		924003900		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 847 021-3 do stromu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Dvory nad Lužnicí																		L955458470213		1185792		726053		-46						Veselí nad Lužnicí - České Velenice				8.8						7/10/24 15:45						7/10/24 19:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCU Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Třeboň), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (OCU západ)		False		False						0		0		0		50								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 16:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283767101		924003901		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osoba hrozící sebevraždou		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		92933/ČJ-2024-020110						False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166299		754818		-46										213.4		7/10/24 15:48		7/10/24 15:48		7/10/24 15:48						7/10/24 17:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO České Budějovice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 15:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiři.hosna@hzscr.cz

		283768101		924003902		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach EPS		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Napájecí stanice 		1109023		665496		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				222.3		7/10/24 16:36		7/10/24 16:36		7/10/24 16:36						7/10/24 17:22		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/10/24 16:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283769101		924003903		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Most				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		Železniční trať č.126 v km 120,060 mezi žst.Most a žst. Obrnice.		989518		788481		-45										120		7/10/24 16:40		7/10/24 16:40		7/10/24 16:40				7/10/24 17:23		7/10/24 18:09		12/31/99 0:00		0						AŽD Praha, s.r.o. ,AŽD Praha, s.r.o. , Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/10/24 17:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283770101		924003904		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 511 s překážkou v průjezdném průřezu vyvráceným stromem  - Spadlý strom na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Pardubice												True		False		Pardubický kraj		Pardubice		Trnávka																				1058679		670751		-44				P4913								7/10/24 16:46		7/10/24 16:46		7/10/24 16:46						7/11/24 1:16		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Pardubice, TO Pardubice)		False		False						0		0		0		185								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		7/10/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														4

		283772101		924003906		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bítouchov																				1006493		702695		-44						Praha - Turnov				80.5		7/10/24 17:27		7/10/24 17:27		7/10/24 17:27						7/10/24 18:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/10/24 18:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283773101		924003907		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pád stromů na trakční vedení.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Rtyně nad Bílinou				Velvěty								65								976784		764434																		7/10/24 17:25						7/10/24 18:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 17:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283774101		924003908		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy v kolejišti		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Deštnice																		Železniční trať č.124 v km 78,700 - 78,400 mezi žst. Deštnice a žst. Sádek u Žatce.		1018328		798740		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				78.7		7/10/24 17:38		7/10/24 17:38		7/10/24 17:38				7/10/24 18:55		7/10/24 20:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/10/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														5

		283775101		924003909		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Laguna, u odbočky k Miladě, zatím průjezdné 1 jízdním pruhem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		Nejbližší adresa: 331m -> Hrbovice č.ev. 117, Hrbovice, Chlumec (okr. Ústí nad Labem), 		975392		765436		-44																7/10/24 17:45						7/10/24 18:15		12/31/99 0:00		0				jiný druh		V šetření Policie,V šetření Policie		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283776101		924003910		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění popadaných stromů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Dlouhá Lhota																				1011484		692582		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				28.7		7/10/24 18:05		7/10/24 18:05		7/10/24 18:05						7/11/24 1:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STO Nymurk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/10/24 19:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														40

		283777101		924003911		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu do TV		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																				999812		740874								Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				388.7						7/10/24 19:07						7/11/24 0:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ - OTV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 19:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														4

		283778101		924003912		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů zasahujících do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983003		683173		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				144.6		7/10/24 19:10		7/10/24 19:10		7/10/24 19:10						7/10/24 20:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/10/24 19:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														5

		283779101		924003913		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Stromy na trati		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Dlouhá Lhota				Dlouhá Lhota																1012070		694263		-44				P4650								7/10/24 19:25		7/10/24 19:25		7/10/24 19:25						7/11/24 0:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Mladá Boleslav)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		7/10/24 20:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														10

		283780101		924003914		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na trati, vlak zastavil bezpečně před stromem.		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Kněžmost																				1006836		694138		-44						Bakov nad Jizerou - Dolní Bousov				31		7/10/24 19:26		7/10/24 19:26		7/10/24 19:26						7/10/24 23:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/10/24 20:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283781101		924003915		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění hasičského vozu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Teplá				Klášter								39								1040956		856399		-46												7/10/24 19:32		7/10/24 19:32		7/10/24 19:32						7/10/24 22:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Město Teplá,Město Teplá		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/10/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283782101		924003916		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				965561		698674		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				15.8		7/10/24 19:45		7/10/24 19:45		7/10/24 19:45						7/10/24 20:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/10/24 20:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283783101		924003917		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom přes žel. trať		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Pěčín																		strom, 023/18,000		1052680		597601		-43						Doudleby nad Orlicí - Rokytnice v Orlických horách				18		7/10/24 19:45		7/10/24 19:45		7/10/24 19:45				7/10/24 20:34		7/10/24 21:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/10/24 20:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283784101		924003918		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný nahnutý strom do profilu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				964544		700041		-43		Chotyně (z.)										7/10/24 20:25		7/10/24 20:25		7/10/24 20:25						7/10/24 21:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/10/24 20:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283785101		924003919		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku  Os18843		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Vyšší Brod				Hrudkov																1202787		773423								Rybník - Lipno nad Vltavou				12.3		7/10/24 20:30		7/10/24 20:30		7/10/24 20:30						7/10/24 22:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 22:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																												Odesláno ZPP pavel.talir@hzscr.cz		1

		283786101		924003920		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad žel. tratí		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Velké Žernoseky																				989369		761185		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				414.8						7/10/24 20:58						7/10/24 22:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 21:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283787101		924003921		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace hmyzu - vosy		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Hanušovice																				1066228		564802		-43		Hanušovice (žst.)										7/10/24 21:24		7/10/24 21:24		7/10/24 21:24				7/10/24 22:29		7/10/24 23:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/10/24 22:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283788101		924003922		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Břilice																1163192		734727								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				35.4		7/10/24 21:42		7/10/24 21:42		7/10/24 21:42						7/10/24 22:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Třeboň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 22:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283789101		924003923		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom p		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Telč																				1153138		681325		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				66.3						7/10/24 22:06						7/11/24 1:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/10/24 23:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283790101		924003924		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Loučovice				Loučovice								70								1202950		777059				Loučovice										7/10/24 22:28		7/10/24 22:28		7/10/24 22:28						7/11/24 0:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PlZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 23:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283791101		924003925		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Větve v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Třeboň II																1165523		733298						P5615								7/10/24 22:41		7/10/24 22:41		7/10/24 22:41						7/11/24 0:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/10/24 22:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														větve

		283792101		924003926		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 200m -> Litomyšlská 2117, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081332		602837		-43												7/10/24 23:39		7/10/24 23:39		7/10/24 23:39				7/11/24 0:15		7/11/24 0:47		12/31/99 0:00		0						Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/10/24 23:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283793101		924003927		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Pomezí																		stromy, 026/15,300		1100533		612930		-44						Svitavy - Žďárec u Skutče				15.3		7/10/24 23:48		7/10/24 23:48		7/10/24 23:48				7/11/24 0:43		7/11/24 2:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 0:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														6

		283794101		924003928		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný spadlý strom do profilu trati		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Žďár nad Sázavou																				1115438		637916		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				38.3		7/10/24 23:52		7/10/24 23:52		7/10/24 23:52						7/11/24 1:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/11/24 0:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283795101		924003929		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Větve zasahující do profilu trati		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Vatín																		1. kolej		1118950		639506		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				81.4		7/11/24 0:45		7/11/24 0:45		7/11/24 0:45						7/11/24 22:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/11/24 1:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283796101		924003930		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Několik spadlých stromů do profilu trati		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Peč																				1166335		685858		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				49.4						7/11/24 0:54						7/11/24 6:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/11/24 2:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283797101		924003931		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Najetí MUV do stromu		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sejřek																				1130277		617563		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				76.5		7/11/24 4:04		7/11/24 4:04		7/11/24 4:04						7/11/24 7:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/11/24 4:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		283798101		924003932		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Jindřichov																		strom, 292/5,400		1064020		560896		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				5.4		7/11/24 4:40		7/11/24 4:40		7/11/24 4:40				7/11/24 5:18		7/11/24 22:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 5:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283799101		924003933		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trať		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Mladějov na Moravě																		strom, 017/66,000		1091314		592056		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				66						7/11/24 4:51				7/11/24 5:37		7/11/24 22:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 5:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		283800101		924003934		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Nová Buková																				1134521		691921		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				5.2		7/11/24 5:33		7/11/24 5:33		7/11/24 5:33						7/11/24 22:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/11/24 6:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283801101		924003935		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněné plechy na budově starého skladu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1037143		734931		-45												7/11/24 7:17		7/11/24 7:17		7/11/24 7:17						7/11/24 9:09		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/11/24 7:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		283804101		924003936		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů na silnici, průjezdné jedním pruhem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		Nejbližší adresa: 422m -> Semanín 173, Semanín (okr. Ústí nad Orlicí), 		1086593		600712		-44												7/11/24 7:24		7/11/24 7:24		7/11/24 7:24				7/11/24 7:39		7/11/24 8:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				SÚS Pardubického kraje,SÚS Pardubického kraje		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 7:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														8

		283805101		924003937		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice														ulice Babická		1157773		594008								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				161.7		7/11/24 7:28		7/11/24 7:28		7/11/24 7:28						7/11/24 8:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/11/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283806101		924003938		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Kolejiště žel. tratě.		983491		759557		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				424		7/11/24 7:32		7/11/24 7:32		7/11/24 7:32				7/11/24 8:10		7/11/24 9:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		hasební voda = 300 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/11/24 7:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283807101		924003939		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Letecké práce s dronem - pořízení záběrů stavebního železničního stroje RUS 1000S		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Vrbátky																		S998193830036, 301/87,900		1131286		551994		-43		Vrbátky (žst.)										7/11/24 7:36		7/11/24 7:36		7/11/24 7:36						7/11/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/11/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283808101		924003940		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz žel. pražců.		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Kytlice																		Žst. Mlýny		963974		726458		-44		Mlýny (žst.)										7/11/24 7:41		7/11/24 7:41		7/11/24 7:41				7/11/24 11:35		7/11/24 12:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/11/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283809101		924003941		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - složení pražců		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1071151		675979		-44						Čáslav - Třemošnice				1.1		7/11/24 7:41		7/11/24 7:41		7/11/24 7:41						7/11/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/11/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283810101		924003942		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1058393		686755				Kolín (žst.)										7/11/24 7:51		7/11/24 7:51		7/11/24 7:51						7/11/24 12:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/11/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283811101		924003943		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čistění propustku u žel. přejezdu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Dolní Dobrouč				Lanšperk								31						P5200		1071284		600046								Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				6.6		7/11/24 7:55		7/11/24 7:55		7/11/24 7:55				7/11/24 8:56		7/11/24 10:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic , TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283813101		924003944		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nahnutý, prasklý strom		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																				1092318		508946		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				15.5		7/11/24 7:59		7/11/24 7:59		7/11/24 7:59						7/11/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/11/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		283812101		924003945		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstanění stromu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Novosedly																1184318		775885								České Budějovice - Černý Kříž				36.3		7/11/24 7:57		7/11/24 7:57		7/11/24 7:57						7/11/24 9:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/11/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283814101		924003946		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Proplach prospustku po silném dešti		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Sedlice				Sedlice																1115573		788219						P1363								7/11/24 8:02		7/11/24 8:02		7/11/24 8:02						7/11/24 11:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blatná)		False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/11/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283815101		924003947		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přemístění MUV mimo kolejový svršek		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		ŽST. FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 		1016636		888390		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				67.7		7/11/24 8:11		7/11/24 8:11		7/11/24 8:11						7/11/24 10:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/11/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283816101		924003948		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace stromů po bouřce		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								True		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Dlouhá Lhota																				1012060		694211		-44		Dlouhá Lhota (z.)														7/11/24 8:18						7/11/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/11/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														15

		283817101		924003949		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Loučovice				Loučovice																1201992		777668								Rybník - Lipno nad Vltavou				21.1		7/11/24 8:36		7/11/24 8:36		7/11/24 8:36						7/11/24 12:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Nemanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/11/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														4

		283818101		924003950		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Dobříkov				Dobříkov														zvěř, 010/278,500		1068297		623024								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				278.5						7/11/24 8:51				7/11/24 9:41		7/11/24 11:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Zámrsk,Myslivecký spolek Zámrsk, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283819101		924003951		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromu z profilu tratě		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Přísečná				Přísečná																1180431		767720								České Budějovice - Černý Kříž				24.5						7/11/24 9:18						7/11/24 10:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/11/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283820101		924003952		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo na návěstidlu		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Černošín																				1058207		860601		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				398.8		7/11/24 9:40		7/11/24 9:40		7/11/24 9:40						7/11/24 13:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/11/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283821101		924003953		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlé stromy na příjezdové cestě k trati, výpomoc zaměstnancům zabezpečení SŽ		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		stromy  270 /5,000		1086120		599942		-44										5		7/11/24 9:43		7/11/24 9:43		7/11/24 9:43				7/11/24 10:19		7/11/24 11:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic - zabezpečováci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		283822101		924003954		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření dveří dopravní kancelář		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Brandýs nad Orlicí				Brandýs nad Orlicí														Dopravní kancelář 010/266,400		1069072		611765								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				266.4		7/11/24 10:01		7/11/24 10:01		7/11/24 10:01				7/11/24 11:19		7/11/24 12:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (správa železnic )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283825101		924003955		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů z profilu tratě		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Loučovice				Loučovice																1202588		776010								Rybník - Lipno nad Vltavou				18		7/11/24 12:57		7/11/24 12:57		7/11/24 12:57						7/11/24 15:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/11/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283826101		924003956		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Polámané a zavěšené stromy po bouři		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Sukorady																				1012129		694552		-44				P4649								7/11/24 13:29		7/11/24 13:29		7/11/24 13:29						7/11/24 17:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/11/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		283828101		924003958		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom v profilu trati 		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																		žst.Vraňany v žkm 36,9		1015229		742542		-44		Vraňany (žst.)										7/11/24 14:53		7/11/24 14:53		7/11/24 14:53						7/11/24 18:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/11/24 15:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283829101		924003959		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Větev visící nad silnicí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník				Rybník								75						přijezd od hlavní silnice		1082947		599813		-43												7/11/24 14:56		7/11/24 14:56		7/11/24 14:56				7/11/24 15:37		7/11/24 16:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				MěÚ Rybník,MěÚ Rybník		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 15:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		283830101		924003960		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do stroje RUS 1000S-KTW		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		S998193830036, P7592		1132932		553463		-43				P7592								7/11/24 15:30		7/11/24 15:30		7/11/24 15:30						7/11/24 19:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000, voda pro technický zásah = 8000		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		7/11/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283831101		924003961		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy v profilu trati 		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Všetaty																		u P2928		1022217		728084		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				362		7/11/24 15:36		7/11/24 15:36		7/11/24 15:36						7/11/24 18:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/11/24 16:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		283832101		924003962		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy zasahující do profilu trati		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Hrušov																				1017334		710113		-44						Praha - Turnov				62.8		7/11/24 15:55		7/11/24 15:55		7/11/24 15:55						7/11/24 22:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/11/24 16:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		283833101		924003963		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Poškozený strom u trati		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Heřmaň				Heřmaň																1133880		776301						P1156								7/11/24 16:26		7/11/24 16:26		7/11/24 16:26						7/11/24 18:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/11/24 17:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283834101		924003964		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ochlazení nově položeného asfaltu na P2925		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice																				1032599		708650		-44				P2925								7/11/24 18:00		7/11/24 18:00		7/11/24 18:00						7/11/24 19:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/11/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283835101		924003965		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Odstranění sraženého páva		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																				993748		718779		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				26.7		7/11/24 18:04		7/11/24 18:04		7/11/24 18:04						7/11/24 18:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/11/24 18:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283836101		924003966		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodů na hl.n.		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																		Nejbližší adresa: 38m -> náměstí Jana Pernera 217, Zelené Předměstí, Pardubice I (okr. Pardubice), 		1061301		648751		-44												7/11/24 19:20		7/11/24 19:20		7/11/24 19:20						7/11/24 22:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/11/24 20:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283837101		924003967		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště a profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982577		683650		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145.3		7/11/24 19:27		7/11/24 19:27		7/11/24 19:27						7/11/24 20:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/11/24 19:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283838101		924003968		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Vysoké Mýto				Pražské Předměstí														strom, 018/6,200		1071707		621666								Choceň - Litomyšl				6.2		7/11/24 19:51		7/11/24 19:51		7/11/24 19:51				7/11/24 20:55		7/11/24 21:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 20:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283839101		924003969		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Jablonec nad Jizerou																				985795		662184		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				17.4		7/11/24 19:55		7/11/24 19:55		7/11/24 19:55						7/11/24 22:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/11/24 20:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283840101		924003970		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy na trati		I. stupeň poplachu		Pardubice												False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Choltice																				1064503		657618		-44						Přelouč - Prachovice				7.9		7/11/24 20:03		7/11/24 20:03		7/11/24 20:03						7/11/24 23:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/11/24 20:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														2

		283841101		924003971		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Moravany				Moravany														strom 016/28,600		1066031		636629								Holice - Chrudim				28.6		7/11/24 20:12		7/11/24 20:12		7/11/24 20:12				7/11/24 21:10		7/11/24 22:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/11/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283842101		924003972		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982911		684432		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				146.2		7/11/24 20:54		7/11/24 20:54		7/11/24 20:54						7/11/24 22:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/11/24 21:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														8

		283843101		924003973		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška komunikačních prostředků v Ejpovickém tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		2. TK		1068374		818839		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		7/11/24 23:00		7/11/24 23:00		7/11/24 23:00						7/12/24 0:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - OZOV p. Němec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/11/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283844101		924003974		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahových šachet		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061366		648702		-44		Pardubice hlavní nádraží (žst.)										7/11/24 23:22		7/11/24 23:22		7/11/24 23:22						7/12/24 3:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/12/24 0:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283847101		924003975		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		Kouř z železniční cisterny č. 33 56 7984704-6		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Petrovice u Karviné				Petrovice u Karviné																1096685		450899		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				290.8						7/12/24 3:34						7/12/24 6:57		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				CER Slovakia, a.s.,CER Slovakia, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Kyselina dusičná (2031) ,2 l				vegetace, ovzduší		False		False		voda pro technický zásah = 300		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/12/24 4:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283848101		924003976		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				972156		693846		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				135.6		7/12/24 4:51		7/12/24 4:51		7/12/24 4:51						7/12/24 7:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Sprava železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/12/24 5:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		283849101		924003977		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 8702 do stromu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Třeboň																		L9140278		1166283		731093		-46						Veselí nad Lužnicí - České Velenice				30		7/12/24 5:12		7/12/24 5:13		7/12/24 5:13						7/12/24 7:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( Odbor O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Třeboň), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP ČD ), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Tábor)		False		False						0		0		0		5		chladící kapalina 1 l						False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/12/24 5:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283850101		924003978		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - B.P1K.08.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/12/24 5:40		7/12/24 5:40		7/12/24 5:40				7/12/24 6:05		7/12/24 6:20		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/12/24 5:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283851101		924003979		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení MUV na NA		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Horní Lomany																1016581		888464														7/12/24 7:04		7/12/24 7:04		7/12/24 7:04						7/12/24 14:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt., HZSp Správy železnic Cheb		7/12/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283852101		924003980		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Odčerpání vody, 3x nákladní výtah + eskalátor.		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061366		648702		-44		Pardubice hlavní nádraží (žst.)										7/12/24 7:44		7/12/24 7:44		7/12/24 7:44						7/12/24 11:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/12/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283853101		924003981		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru 		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Bělčice																		ze žst. Bělčice do žst. Čičenice		1101864		790038		-46		Bělčice (žst.)										7/12/24 7:52		7/12/24 7:52		7/12/24 7:52						7/12/24 16:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ PLZ - obsluha bagru)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/12/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														robert matulka@hzscr.cz

		283854101		924003982		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring železničního mostu.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		301/98,800		1123861		546515		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				98.8		7/12/24 7:55		7/12/24 7:55		7/12/24 7:55						7/12/24 10:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (CTD, ÚNDŽT, Diagnostika mostních objektů)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/12/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283855101		924003983		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Obtížný hmyz		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1024311		887434		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				453.3		7/12/24 7:56		7/12/24 7:56		7/12/24 7:56						7/12/24 9:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/12/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283857101		924003985		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízda na půdě výpravní budovy.		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Hrádek																		Nádraží Hrádek u Sušice		1124276		822344		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				23.6		7/12/24 8:00		7/12/24 8:00		7/12/24 8:00				7/12/24 9:38		7/12/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/12/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283859101		924003987		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096628		656415		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.4		7/12/24 8:30		7/12/24 8:30		7/12/24 8:30						7/12/24 12:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic. státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/12/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														13

		283860101		924003988		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření dveří 		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Skladištní		1151						Provozní budova OŘ OVA, SEE OVA		1099554		471282		-42												7/12/24 8:30		7/12/24 8:30		7/12/24 8:30						7/12/24 8:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		šatny, úschovny (27)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/12/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283861101		924003989		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV č. 186 360-4		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín I-Děčín																965732		745579														7/12/24 8:49		7/12/24 8:49		7/12/24 8:49						7/15/24 10:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD CARGO, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/12/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283862101		924003990		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 123 005-1 do zarážedla 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Matyášova		2215						L1230051, 010/245,600		1081462		601838														7/12/24 9:19		7/12/24 9:19		7/12/24 9:19				7/12/24 12:22		7/12/24 13:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (CDC a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ státní podnik)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/12/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283863101		924003991		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring železničního propustku		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				967157		686928		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				170.6		7/12/24 9:44		7/12/24 9:44		7/12/24 9:44						7/12/24 11:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/12/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283864101		924003992		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty po krádeži z bagru v blízkosti kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Josefův Důl																		Nejbližší adresa: 24m -> 034/6,7 (okr. )v areálu firmy, únik i do kolejiště, 		974289		675043		-43						Smržovka - Josefův Důl				0		7/12/24 10:00		7/12/24 10:00		7/12/24 10:00						7/12/24 12:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Tanvald), Policie ČR (OO Tanvald)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 0 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 0 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/12/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283865101		924003993		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo v posypové bedně na nástupišti		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Kojatín																		Trať 257, km 5,500		1150614		639791		-45		Kojatín (z.)										7/12/24 11:02		7/12/24 11:02		7/12/24 11:02						7/12/24 15:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/12/24 12:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283866101		924003994		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Držkov																				984516		670600		-43						Železný Brod - Tanvald				11		7/12/24 12:28		7/12/24 12:28		7/12/24 12:28						7/12/24 14:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/12/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283867101		924003995		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035027		711771		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.9		7/12/24 13:01		7/12/24 13:01		7/12/24 13:01						7/12/24 15:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/12/24 13:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283868101		924003996		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Řízení provozu na P5603 v poruše		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Cep				Cep																1176421		727172						P5603								7/12/24 14:57		7/12/24 14:57		7/12/24 14:57						7/12/24 17:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT CBE  - technik)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/12/24 15:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		283869101		924003997		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršní hnízdo pod římsou zastávky		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Rakvice																		Trať 252, km 98,200		1198699		586503		-44		Rakvice (z.)										7/12/24 15:07		7/12/24 15:07		7/12/24 15:07						7/12/24 17:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/12/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283870101		924003998		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		2 stromy v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Klínec																				1063380		750029		-45				P5767								7/12/24 16:27		7/12/24 16:27		7/12/24 16:27						7/12/24 19:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/12/24 18:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283871101		924003999		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Praha-západ		Davle				Davle														P5719		1064324		746951														7/12/24 16:39		7/12/24 16:39		7/12/24 16:39						7/12/24 19:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/12/24 17:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283872101		924004000		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Řízení provozu na P6141 v poruše		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Záhoří				Záhoří																1143598		729075						P6141								7/12/24 17:05		7/12/24 17:05		7/12/24 17:05						7/12/24 20:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (technik SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/12/24 17:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jhc.jh.velitele@hzscr.cz

		283873101		924004001		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Ostatní pomoc		Voda v hale		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										7/12/24 17:41		7/12/24 17:41		7/12/24 17:41						7/12/24 18:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/12/24 17:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283874101		924004002		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Křinec																				1029888		688905		-44						Nymburk - Jičín				11.8		7/12/24 18:04		7/12/24 18:04		7/12/24 18:04						7/12/24 20:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/12/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283875101		924004003		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes trať		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Pacov																				1118628		710426		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				40.2		7/12/24 18:05		7/12/24 18:05		7/12/24 18:05						7/12/24 21:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/12/24 18:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283877101		924004004		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Borač																		Trať 256 , P7082		1135791		613163		-44				P7082								7/12/24 18:29		7/12/24 18:29		7/12/24 18:29						7/12/24 23:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/12/24 19:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283878101		924004005		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom...strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Střelice																		Trať č. 244, km 142,970		1164490		608830		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				141.5		7/12/24 18:37		7/12/24 18:37		7/12/24 18:37						7/12/24 23:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/12/24 19:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283879101		924004006		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Naplavené kameny v kolejišti P536.		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Příbram				Příbram IV														(P536,"žst. Příbram",73.15000000,18,"","Mariánska ul.","Příbram IV",Příbram,CZ020B,"železniční přejezd")		1083201		778638		-46				P536												7/12/24 18:35				7/12/24 18:54		7/12/24 19:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		7/12/24 18:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283880101		924004007		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku 6014 do stromu 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								True		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Skalice u České Lípy																				973064		726456		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				51.9		7/12/24 18:43		7/12/24 18:43		7/12/24 18:43						7/12/24 22:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Landerbahn CZ s.r.o,Die Landerbahn CZ s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Nový Bor), HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Česká Lípa), Policie ČR (OO Nový Bor), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Die Landerbahn CZ s.r.o), Podnikající právnické a fyzické osoby (GŘ  O18,ÚP Ustí nad labem)		False		False						0		0		0		32								False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/12/24 19:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283876101		924004008		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Křinec																		Odbočka obora		1029720		686412		-44						Nymburk - Jičín				14.5		7/12/24 18:16		7/12/24 18:16		7/12/24 18:16						7/12/24 20:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/12/24 19:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283881101		924004009		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zanesený žel. přejezd P2098  pískem, kamením, blátem od průtrže mračen		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Bystřany				Bystřany														(P2098,"Bystřany v Čechách - Úpořiny",7.29000000,25826,2,"",Bystřany,Bystřany,CZ0426,"železniční přejezd")		978747		773320		-44				P2098												7/12/24 18:49						7/12/24 19:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/12/24 18:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283882101		924004010		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vlak Os 5519 zastavil před překážkou (strom).		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Všestary																				1036867		646305		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				6.7		7/12/24 18:54		7/12/24 18:54		7/12/24 18:54						7/12/24 20:55		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		7/12/24 19:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		283885101		924004011		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy přes železniční trať		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Pustá Kamenice				Pustá Kamenice								89								1094995		628394		-44																7/12/24 18:55						7/12/24 21:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skuteč)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/12/24 19:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283887101		924004012		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Stružnice																				975460		732792		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				11.8		7/12/24 19:12		7/12/24 19:12		7/12/24 19:12						7/12/24 22:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/12/24 20:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		283883101		924004013		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého sromu		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Boskovice				Boskovice														Trať č. 262, km 24,713, Přejezd P6972		1126575		589872		-44				P6972								7/12/24 18:58		7/12/24 18:58		7/12/24 18:58						7/12/24 23:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Policie ČR (OO Boskovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/12/24 20:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283888101		924004014		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Za jízdy vlaku Os 19717 došlo k projetí vjezdového návěstidla S  a evakuace cestujícch		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Kladno		Kladno				Kročehlavy																1035417		764760														7/12/24 19:28		7/12/24 19:28		7/12/24 19:28						7/12/24 22:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x						False		False						0		0		0		7								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/12/24 20:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283884101		924004015		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu žel. tratě		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Ivančice																		Trať 244, km 4,040		1169928		614357		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				3.4		7/12/24 19:00		7/12/24 19:00		7/12/24 19:00						7/12/24 23:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/12/24 19:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283889101		924004016		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větve zasahující do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Horní Police																				974821		734009		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				10.4		7/12/24 20:21		7/12/24 20:21		7/12/24 20:21						7/12/24 21:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/12/24 20:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1 větev

		283890101		924004017		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla do viaduktu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-93968/PŘ-2024-020806						False		False		Jihočeský		Tábor		Chýnov				Chýnov																1121549		723567		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				55.5						7/12/24 20:20						7/12/24 23:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO - Chýnov, SDN - Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ PLZ - Správa mostů), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/12/24 20:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		283892101		924004018		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																		výtahové šachty, 2.+4. nást.		992953		761821		-44		Lovosice (žst.)										7/12/24 20:34		7/12/24 20:34		7/12/24 20:34						7/12/24 23:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/12/24 21:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283891101		924004019		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom...Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Radostice																		Trať 244, km 139,400		1166368		609486		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				139.4		7/12/24 20:29		7/12/24 20:29		7/12/24 20:29						7/12/24 23:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Moravské Bránice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/12/24 21:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283894101		924004021		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sv 4195 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín		KRPB-147436/TČ-2024-060671						False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Kyjov																		L8106510, 340/64,510		1185693		563095		-44												7/12/24 21:10		7/12/24 21:10		7/12/24 21:10						7/13/24 0:46		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Oddělení obecné kriminality, Územní odbor Hodonín), Zdravotnická záchranná služba (Kyjov), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Břeclav, OŘ Brno, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost OŘOD Východ – telefonická komunikace), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18-ÚP Brno)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		7/12/24 22:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283895101		924004022		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašská Polanka																		280/28,800		1163764		496621		-43		Valašská Polanka (žst.)										7/12/24 21:26		7/12/24 21:26		7/12/24 21:26						7/12/24 23:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO VS)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/12/24 22:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283896101		924004024		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Dolní Lomná																		320/294,400		1135317		440946		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				294.2		7/12/24 21:58		7/12/24 21:58		7/12/24 21:58						7/13/24 3:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OTV Bohumín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/12/24 22:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283897101		924004025		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Spadlý strom v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		tkm 289,600 u vjezdového návěstidla, 2.TK		1096242		452001		-41				P6516								7/12/24 22:23		7/12/24 22:23		7/12/24 22:23						7/13/24 0:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/12/24 22:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283898101		924004026		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu trati		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Milotice nad Bečvou																		280/13,500		1132295		505213		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				13.5		7/12/24 23:33		7/12/24 23:33		7/12/24 23:33						7/13/24 0:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/12/24 23:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283899101		924004027		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí HDV 80 29303-2 do stromu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Radostice																		Trať 244, km 139,400		1166367		609487		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				139.4						7/12/24 23:54						7/13/24 4:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)				Pohotovostní služba el. rozvodných závod (EGD), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Moravské Bránice)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/13/24 0:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283900101		924004028		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Projetí vlaku Os 6143 návěstidlem		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Čížkovice				Čížkovice																994875		763851		-44						Lovosice - Postoloprty				3.2						7/13/24 0:07						7/13/24 0:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				AŽD, s.r.o.,AŽD, s.r.o., ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/13/24 0:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283901101		924004029		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		320/289,140		1096153		452377		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				289.2		7/13/24 1:00		7/13/24 1:00		7/13/24 1:00						7/13/24 2:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/13/24 1:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		283902101		924004030		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - Za jízdy posunového dílu došlo k projetí návěstidla  - stržený sběrač HDV 471 067-9 a poškozené trakční vedení		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037501		696444		-44				P3596								7/13/24 1:42		7/13/24 1:42		7/13/24 1:42						7/13/24 4:36		4/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/13/24 2:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																												Za jízdy posunového dílu elektrické trakce došlo k projetí návěstidla „Kolej v přímém směru bez trakčního vedení“ se zdviženým sběračem a k poškození trakčního vedení a sběrače.

		283903101		924004031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zkrat elektřiny v trafostanici		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Kadaň				Prunéřov														žst. Prunéřov, trať č.130 v km 64,8.		995419		819690				Kadaň-Prunéřov										7/13/24 5:42		7/13/24 5:42		7/13/24 5:42						7/13/24 7:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO (HZSP SŽ  Chomutov), HZS ČR a jednotky PO (SDH Kadaň), HZS ČR a jednotky PO (HZSP ČEZ Prunéřov), HZS ČR a jednotky PO (HS Klášterec nad Ohří)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		7/13/24 5:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283904101		924004032		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043711		733393		-45										400.5		7/13/24 6:12		7/13/24 6:12		7/13/24 6:12						7/13/24 7:06		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/13/24 6:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		283905101		924004033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakolejení pracovního stroje - motorový pluh SSP 110SW		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Březnice																				1098267		784750		-46						Březnice - Strakonice				2.9		7/13/24 7:00		7/13/24 7:00		7/13/24 7:00						7/13/24 13:19		12/31/99 0:00		0						GW Cargo, s.r.o.,Edikt, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/13/24 8:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283906101		924004034		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes trať		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Dačice																				1159828		682978		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				58						7/13/24 7:00						7/13/24 10:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/13/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283907101		924004035		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu do kolejiště		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lhotka nad Labem																				989115		764089		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				30.6		7/13/24 7:30		7/13/24 7:30		7/13/24 7:30						7/13/24 8:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/13/24 7:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283908101		924004036		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Ratboř																				1061462		691651		-44				P5907								7/13/24 8:29		7/13/24 8:29		7/13/24 8:29						7/13/24 10:44		12/31/99 0:00		0						Honební společenstvo Kořenice,Honební společenstvo Kořenice, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/13/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283909101		924004037		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stržená střecha na nádražní budově		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lužná				Lužná								93						stržená střecha na nádražní budově,		1165550		495252		-43																7/13/24 9:25						7/13/24 15:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO (SDH Lužná u Vsetína), Policie ČR (OO Vsetín)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/13/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283910101		924004038		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Bohušovice nad Ohří																				995844		755810		-44		Bohušovice nad Ohří (žst.)														7/13/24 9:30						7/13/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/13/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283911101		924004039		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 814 123-6 do stromu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec		94131/ČJ-2024-020322						False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Cep				Cep														L955458141236		1173026		727424						P5605								7/13/24 9:54		7/13/24 9:54		7/13/24 9:54						7/13/24 12:33		5/29/00 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Suchdol nad Lužnicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Třeboň), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False						0		0		0		30								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/13/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283912101		924004040		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 814 243-2 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Hradec Králové						KRPH-70350-1/PŘ-2024-050206						True		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Střezetice				Dlouhé Dvory																1035662		647924		-44				P5384								7/13/24 15:34		7/13/24 15:34		7/13/24 15:34						7/13/24 19:08		1/10/00 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Soukromá  osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/13/24 16:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283913101		924004041		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom ohrožující provoz		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Bujanov				Suchdol																1199449		763237								České Budějovice - Summerau				72.1		7/13/24 18:17		7/13/24 18:17		7/13/24 18:17						7/13/24 20:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/13/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283914101		924004042		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom, blokuje půl vozovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		Nejbližší adresa: 205m -> Semanín 63, Semanín (okr. Ústí nad Orlicí)sídliště BOrek směr Semanín, 		1084330		601253		-44												7/13/24 20:51		7/13/24 20:51		7/13/24 20:51				7/13/24 21:03		7/13/24 21:14		12/31/99 0:00		0						obec Semanín,obec Semanín		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/13/24 20:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		283915101		924004043		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb skotu v kolejišti a průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982663		683388		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145		7/13/24 21:44		7/13/24 21:44		7/13/24 21:44						7/14/24 0:21		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/13/24 21:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283916101		924004044		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění zapadlé  sanitky s pacientem		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																		Nejbližší adresa: 138m -> Dobrá voda 3875/3, Vrkoslavice, Jablonec nad Nisou (okr. Jablonec nad Nisou)areál Dobrá Voda, 		981492		681557		-43												7/13/24 22:56		7/13/24 22:56		7/13/24 22:56						7/14/24 0:22		12/31/99 0:00		0						Liberecký kraj,ZZS LK 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/13/24 23:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283917101		924004045		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 842 023-4 v motorové části		I. stupeň poplachu		Plzeň				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Ejpovice																				1070691		812772		-46		Ejpovice (žst.)										7/13/24 23:22		7/13/24 23:22		7/13/24 23:22		7/13/24 23:42		7/13/24 23:52		7/14/24 1:11		1/2/00 0:00		2000						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Ejpovice), Policie ČR (OO Rokycany)		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 50 l, RHP CO2 S6 = 1 ks		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/13/24 23:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283918101		924004046		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vozidlo v podjezdu, půl metru vody		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová										Tykačova										1081244		601833		-43												7/14/24 0:48		7/14/24 0:48		7/14/24 0:48				7/14/24 1:17		7/14/24 1:59		12/31/99 0:00		0						město Česká Třebová,město Česká Třebová		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/14/24 0:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283920101		924004047		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Spadl balón		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou						Křesínská		387								1157015		756337		-46												7/14/24 8:15		7/14/24 8:16		7/14/24 8:16						7/14/24 8:51		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Civilní osoba ,Civilní osoba		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/14/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283921101		924004048		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Otevření výtahu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Čerčany																				1071726		726376		-45		Čerčany (žst.)										7/14/24 9:40		7/14/24 9:40		7/14/24 9:40						7/14/24 11:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/14/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283922101		924004049		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení dvou železničních osobních vozů č. 55 54 24-29 806-8,55 54 9329234-9		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav		KRPB-147949/ČJ-2024-060410						False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Charvátská Nová Ves														Lednice- Charvatská Nová Ves km 5.050 Trať 253		1209718		587654								Břeclav - Lednice				5		7/14/24 12:48		7/14/24 12:48		7/14/24 12:48						7/14/24 21:33		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,CHV Lůžná u Rakovníka, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Břeclav), Podnikající právnické a fyzické osoby (OJ, OŘ Brno,ST Brno, OŘ Brno, NP ST Brno,), Ostatní subjekty(název) (Drážní Inspekce)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/14/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283923101		924004050		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 54m -> Klášterní 138/9, Cheb (okr. Cheb), 		1022512		888759		-46												7/14/24 12:50		7/14/24 12:51		7/14/24 12:51						7/14/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba ,Soukromá osoba , Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/14/24 12:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283924101		924004051		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršní a vosí hnízda na půdě, pokojíček naproti půdě a vlítávají tam, malé děti, nejsou si jisti s alergií		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Kozlov								45								1083401		603856		-44												7/14/24 16:20		7/14/24 16:20		7/14/24 16:20				7/14/24 16:53		7/14/24 17:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/14/24 16:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283925101		924004052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Sychrov																				989003		687873		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				132.9		7/14/24 17:46		7/14/24 17:46		7/14/24 17:46						7/14/24 19:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/14/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283940101		924004053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Blatec																		S995499054337, 330/137,850 + 301/92,700		1129000		548262		-43		Blatec (žst.)										7/15/24 7:57		7/15/24 7:57		7/15/24 7:57						7/15/24 13:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MES Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/15/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283941101		924004054		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Využití plošiny při opravě kabelové spojky na napájecím vedení		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		320/308,8		1122868		443139		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				308.8		7/15/24 8:00		7/15/24 8:00		7/15/24 8:00						7/15/24 16:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/15/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283942101		924004055		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku  R759 se psem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Přeštice																				1087492		829278		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				73		7/15/24 8:05		7/15/24 8:05		7/15/24 8:05				7/15/24 8:40		7/15/24 9:29		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Nezjištěná civilní osoba (majitel usmrceného psa),Nezjištěná civilní osoba (majitel usmrceného psa), Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Přeštice), Policie ČR (MěP Přeštice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/15/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283943101		924004056		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971042		708898		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				114.6		7/15/24 8:12		7/15/24 8:12		7/15/24 8:12						7/15/24 11:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jablonné v Podještědí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/15/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		283944101		924004057		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Kontrola průchodnosti propustku		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Střítež																		322/131,590		1119166		449378		-42		Ropice-Zálesí (Ropica-Zalesie) (z.)										7/15/24 8:15		7/15/24 8:15		7/15/24 8:15						7/15/24 11:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frýdek-Místek)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 8000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/15/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283945101		924004058		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035027		711772		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.9						7/15/24 8:20						7/15/24 10:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/15/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283946101		924004059		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do MUV		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																				1106613		835597		-46		Klatovy (žst.)										7/15/24 8:40		7/15/24 8:40		7/15/24 8:40				7/15/24 10:36		7/15/24 11:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/15/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283947101		924004060		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155227		750272								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				18.1		7/15/24 8:40		7/15/24 8:40		7/15/24 8:40						7/15/24 11:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lžnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/15/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		283948101		924004061		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromu z zabezpečovacího domku		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Boskovice																		Trať č. 262, km 24,713		1126577		589874		-44				P6972								7/15/24 8:44		7/15/24 8:44		7/15/24 8:44						7/15/24 16:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Brno, SSZT Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/15/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														8

		283949101		924004062		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 5						El. Krásnohorské		1578								1166636		753920		-46												7/15/24 8:51		7/15/24 8:51		7/15/24 8:51						7/15/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/15/24 9:12		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		283950101		924004063		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů.		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																		Stromy		1096628		656415		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.4		7/15/24 8:53		7/15/24 8:53		7/15/24 8:53						7/15/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/15/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		283951101		924004064		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo na toaletě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Postoloprty																		Trať 114 v km 3,600		1006872		788060		-45		Březno u Postoloprt (žst.)										7/15/24 10:21		7/15/24 10:21		7/15/24 10:21				7/15/24 10:55		7/15/24 11:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/15/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283952101		924004065		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom...ořez větví		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Želenice																				988216		786793		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				42.2		7/15/24 10:31		7/15/24 10:31		7/15/24 10:31						7/15/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/15/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez 4

		283953101		924004066		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Otevření zabouchnutých dveří.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Riegrova		1792						bytový dům		1081483		601289		-43												7/15/24 10:56		7/15/24 10:56		7/15/24 10:56				7/15/24 11:09		7/15/24 12:45		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Bytové družstvo V kopci,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/15/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283954101		924004067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025559		747337		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.4		7/15/24 10:58		7/15/24 10:58		7/15/24 10:58						7/15/24 12:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/15/24 11:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283955101		924004068		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo u návěstidla L2		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Plasy																				1049553		819191		-46		Plasy (žst.)										7/15/24 11:26		7/15/24 11:26		7/15/24 11:26				7/15/24 12:04		7/15/24 12:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/15/24 11:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283956101		924004069		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz bagru do žel. mostu (únik hydraul. oleje)		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Věkoše														Nejbližší adresa: 21m -> 021/30,4 (okr. ), 		1040926		640732								Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				30.4						7/15/24 11:55						7/15/24 15:28		12/31/99 0:00		0						Novostav, s.r.o.,Novostav, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Králové), Policie ČR (Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (Novostav s.r.o. Hradec Králové)		False		False														Hydraulický olej (0) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		7/15/24 12:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283957101		924004070		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Větve stromu zasahující do zabezpečovacího zařízení		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chrudim																		závora na přejezdu		1069871		647686		-44				P5005								7/15/24 12:49		7/15/24 12:49		7/15/24 12:49						7/15/24 15:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/15/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283958101		924004071		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Voda v podchodu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Planá nad Lužnicí				Planá nad Lužnicí																1126628		733411								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				74.5		7/15/24 13:03		7/15/24 13:03		7/15/24 13:03						7/15/24 15:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/15/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		283959101		924004072		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoby uvízlé ve výtahu na 2. nástupišti		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Lipník nad Bečvou				Lipník nad Bečvou I-Město						Nádražní		400/400/28						270/198,700, 2. nástupiště		1130894		524670		-43																7/15/24 14:04						7/15/24 17:05		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby,CVivilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Hranice na Moravě), Podnikající právnické a fyzické osoby (Technik výtahu)		False		False						0		1		3		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/15/24 14:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283960101		924004073		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Žižkova		183								1022391		887549		-46												7/15/24 14:10		7/15/24 14:10		7/15/24 14:10						7/15/24 14:28		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		7/15/24 14:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283961101		924004074		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7-Za jízdy vlaku R 685 došlo k požáru technologie strojovny hnacího vozidla - tlumivky		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Praha-západ		Roztoky				Roztoky														L3710050		1035036		743374		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				421.6		7/15/24 15:03		7/15/24 15:03		7/15/24 15:03		7/15/24 16:10		7/15/24 17:20		7/15/24 18:06		7/18/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Roztoky , HZS SŽ, SDH Roztoky), Policie ČR (333218, MO Roztoky)		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/15/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		102		tlumivky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy České dráhy, a.s. závada motoru kompresoru, vlivem které došlo ke zkratu a následnému zahoření izolace vyhlazovací tlumivky.

		283962101		924004075		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom v profilu kolejiště		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský		Kolín		Velký Osek				Velký Osek																1049957		687617						P4093								7/15/24 15:19		7/15/24 15:19		7/15/24 15:19						7/15/24 17:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/15/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283963101		924004076		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku s traktorem.		I. stupeň poplachu		Sokolov												True		False		Karlovarský		Sokolov		Lomnice				Týn														trať 145/5,6 km		1009819		869812		-46						Sokolov - Kraslice - Zwotental				5.6						7/15/24 16:56						7/15/24 19:38		12/31/99 0:00		0						GW Train,GW Train, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic,  státní organizace,PDW Railway		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		12								False		False				6												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/15/24 17:32		False		False		False		False		True		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283965101		924004077		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach EPS		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Napájecí stanice		1109030		665488		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				222.3		7/15/24 17:13		7/15/24 17:13		7/15/24 17:13						7/15/24 18:02		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/15/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283966101		924004080		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár obilí, cca 20x20m		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Černuc																		Nejbližší adresa: 744m -> 095/19,6 (okr. ), 		1014583		754270		-45						Vraňany - Zlonice				0		7/15/24 17:40		7/15/24 17:40		7/15/24 17:40		7/15/24 18:24		7/15/24 18:24		7/15/24 19:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		obilí na poli (610)						False		False																obilí nastojato a v řádcích				False		False		hasební voda = 10000 l		1		600		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/15/24 18:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		283967101		924004081		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom hrozící pádem, vysoký asi 30 metrů		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou						U Zastávky		2608						od žel. tratě je asi 5 metrů		980324		679724		-43												7/15/24 17:51		7/15/24 17:51		7/15/24 17:51						7/15/24 18:43		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/15/24 18:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														0

		283968101		924004082		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršní hnízdo u nástupiště		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Lichkov																		bodavý hmyz 024/110,500		1061403		583808		-43		Lichkov (žst.)										7/15/24 20:03		7/15/24 20:03		7/15/24 20:04				7/15/24 21:07		7/15/24 22:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Spáva železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/15/24 20:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283969101		924004083		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený daněk v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																		zatáčka před Zálezlami		982629		759518		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				509.6		7/16/24 0:13		7/16/24 0:13		7/16/24 0:13						7/16/24 1:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/16/24 0:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		283970101		924004084		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Silný zápach po signalizaci EPS v rozvodně VN		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lešná																		280/20,800, rozvodna 6kV		1136061		499031		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				20.8						7/16/24 0:36						7/16/24 3:19		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby (technik SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/16/24 0:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283971101		924004085		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vlak Sv 95285 zastavil před větvemi stromu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Slatinice																		L8140121, 307/27,400		1124425		557164		-43						Prostějov - Červenka				27.5		7/16/24 4:05		7/16/24 4:05		7/16/24 4:05						7/16/24 5:53		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/16/24 4:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283972101		924004086		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Při jízdě vlaku Os 19404 došlo ke střetu vlaku s překážkou v průjezdném průřezu pojížděné koleje – bagrem.		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Praha-východ		 KRPS-185502/ČJ-2024-011510						False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Zápy																				1035616		722679		-44						Čelákovice - Neratovice				5.8		7/16/24 6:56		7/16/24 6:56		7/16/24 6:56						7/16/24 11:07		1/30/00 0:00		0						ČD a.s.,OCÚ Západ, EUROVIA CS, a.s.,EUROVIA CS, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Aleš Ďoubal), Podnikající právnické a fyzické osoby (Vladimír Hrubý)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		7/16/24 7:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283973101		924004087		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění vosího hnízda na vjezdovém návěstidle.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041694		744808		-45										4.3		7/16/24 7:28		7/16/24 7:28		7/16/24 7:28						7/16/24 8:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/16/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283974101		924004088		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Miroslav																		Trať č. 244,  km č. 107,700		1187522		619144		-45		Miroslav (žst.)										7/16/24 7:51		7/16/24 7:51		7/16/24 7:51						7/16/24 12:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/16/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283975101		924004089		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola suchovodů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043145		741067		-45										1.4		7/16/24 8:10		7/16/24 8:10		7/16/24 8:10						7/16/24 11:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/16/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283976101		924004090		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																				1048697		687820		-44										307.1						7/16/24 10:56						7/16/24 13:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/16/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283977101		924004091		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																				1092553		692050		-45				P5864								7/16/24 11:02		7/16/24 11:02		7/16/24 11:02						7/16/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/16/24 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283978101		924004092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do měřícího stroje		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022771		887404		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.9						7/16/24 11:29						7/16/24 12:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/16/24 11:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283979101		924004093		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného vozidla 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL-69851-1/PŘ-2024-180506						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Višňová																		Nejbližší adresa: 38m -> Višňová 120, Višňová (okr. Liberec)havárie vozidla do příkopu, vozidlo prý na střeše, možný uník PHM, posádka bez zranění, řidič utekl, jedná se o OA rz. 2L5 6085 - řidič který z místa utekl je jistý Jiří Čepelík, 		951919		687419		-43												7/16/24 11:38		7/16/24 11:38		7/16/24 11:38						7/16/24 15:59		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/16/24 12:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283980101		924004094		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Smilovice																				1024157		702011		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				15.3		7/16/24 12:12		7/16/24 12:12		7/16/24 12:12						7/16/24 13:18		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Luštěnice,HonitbMyslivecký spolek Luštěnice, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/16/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		283981101		924004095		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního vozidlado přemostění žel. tratě, bez zranění		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		95366-1/PŘ-2024-020706						False		False		Jihočeský		Strakonice		Strakonice				Strakonice II																1129577		792514						P10911								7/16/24 13:33		7/16/24 13:33		7/16/24 13:33						7/16/24 15:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Strakonice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/16/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP robert.matulka@hzscr.cz a CHS ST petr.sanda@hzscr.cz

		283982101		924004096		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								True		False		Moravskoslezský		Opava		Štěpánkovice				Štěpánkovice														od Chuchelné		1087239		487237		-42				P7895												7/16/24 14:41						7/16/24 16:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Štěpánkovice), HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/16/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283984101		924004098		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nalomený strom		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Podbořany				Podbořany														Dělnická ulice, Podbořany. Trať č.160 v km 180,5. 		1017761		812579		-45				P10123								7/16/24 15:10		7/16/24 15:10		7/16/24 15:10				7/16/24 16:03		7/16/24 17:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/16/24 15:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283985101		924004099		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								True		False		Moravskoslezský		Opava		Chuchelná				Chuchelná														od Bolatic 50m před stanicí		1083553		481261		-42		Chuchelná (z.)										7/16/24 15:33		7/16/24 15:33		7/16/24 15:33						7/16/24 17:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Chuchelná), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/16/24 15:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		283986101		924004100		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 330m -> Průmyslový park 37/15, Dolní Dvory, Cheb (okr. Cheb), 		1021163		884638		-46												7/16/24 15:51		7/16/24 15:51		7/16/24 15:51						7/16/24 16:44		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/16/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283987101		924004101		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik PHM na pozemní komunikaci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 50m -> Želivecká 2897/2, Záběhlice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)na světlech, 		1046732		738073		-45												7/16/24 16:02		7/16/24 16:02		7/16/24 16:02						7/16/24 16:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Hlavní město Praha ,Hlavní město Praha 		komunikace v obci, podniku (580), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/16/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283988101		924004102		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Větve v km 331,643		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								True		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		1 Tratová kolej		1102864		452293		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				331.6		7/16/24 16:18		7/16/24 16:18		7/16/24 16:18						7/16/24 17:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/16/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283989101		924004103		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Štramberk																		20.5		1129286		483888		-42						Studénka - Veřovice				20.5		7/16/24 17:22		7/16/24 17:22		7/16/24 17:22						7/16/24 20:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/16/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		283990101		924004104		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Háje						Svatý Kříž		336								1025311		889928		-46												7/16/24 19:03		7/16/24 19:03		7/16/24 19:03						7/16/24 19:45		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x						False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/16/24 19:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283991101		924004105		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb skotu na trati		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982578		683657		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145.3		7/16/24 20:30		7/16/24 20:30		7/16/24 20:30						7/16/24 22:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Rychnov u Jablonce)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/16/24 20:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283992101		924004106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Zasahující strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Volary				Volary																1168790		800736								Číčenice - Nové Údolí				57.6		7/16/24 21:16		7/16/24 21:16		7/16/24 21:16						7/16/24 23:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/16/24 22:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		283993101		924004107		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 25832 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Středočeský		Praha-západ		Hostivice				Hostivice														Přejezd P2201		1042862		753941		-45				P2201								7/16/24 22:32		7/16/24 22:32		7/16/24 22:32						7/17/24 1:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR Beroun sl. č. 318494)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/16/24 22:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283994101		924004108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Osvětlení + odstranění dřevin		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Chotýčany				Chotýčany																1155228		750292				Chotýčany										7/17/24 0:07		7/17/24 0:07		7/17/24 0:07						7/17/24 2:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Č. Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Č. Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/17/24 0:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														30

		283995101		924004109		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Michle						Pod Stárkou		1560								1046585		740781		-45												7/17/24 0:39		7/17/24 0:39		7/17/24 0:39		7/17/24 1:00		7/17/24 3:00		7/17/24 3:08		12/31/99 0:00		0						BERN"S PARTNERS, s.r.o.,BERN"S PARTNERS, s.r.o.		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 24000 l		1		0		400		20				2		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/17/24 0:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283996101		924004110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při řezání mostu.		I. stupeň poplachu		Žatec												False		False		Ústecký kraj		Louny		Blatno																				1032152		814929		-45				P1076								7/17/24 7:06		7/17/24 7:06		7/17/24 7:06				7/17/24 9:24		7/17/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - OŘ Praha p. Pavelka Milan)		False		False																				False		False		hasební voda = 300 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/17/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283997101		924004111		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při nakolejování HDV č. 186 360-4		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		L1863604		965706		745577		-44										456.1		7/17/24 7:14		7/17/24 7:14		7/17/24 7:14				7/17/24 10:16		7/17/24 11:10		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo a.s., SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo,a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/17/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování s NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283998101		924004112		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 26m -> Mostov 18, Mostov, Odrava (okr. Cheb)cyklolávka, 		1019571		878994		-46												7/17/24 7:24		7/17/24 7:24		7/17/24 7:24						7/17/24 9:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				CT Project, s.r.o.,CT Project, s.r.o.		ostatní provizoria (559)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/17/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		283999101		924004113		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		280/24,700, TO Val. Meziříčí		1139162		497260		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				24.7		7/17/24 7:45		7/17/24 7:45		7/17/24 7:45						7/17/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/17/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284000101		924004114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom ohrožující bezpečnost na železnici.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Králíky																		stromy, 024/3,200		1063974		577034		-43		Králíky										7/17/24 8:24		7/17/24 8:24		7/17/24 8:24				7/18/24 12:24		7/18/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/17/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		284001101		924004115		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo na budově správy železnic.		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kadaň																				995419		819690		-45		Kadaň-Prunéřov (žst.)										7/17/24 8:25		7/17/24 8:25		7/17/24 8:25						7/17/24 9:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/17/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284002101		924004116		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Asistence při řezání autogenní soupravou		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Osov																				1067214		770608		-45		Osov (z.)										7/17/24 8:33		7/17/24 8:33		7/17/24 8:33						7/17/24 13:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/17/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284003101		924004117		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV 842 023-4 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Na Sklárně		1		DKV Plzeň				OCÚ Západ		1069401		820703		0												7/17/24 9:49		7/17/24 9:49		7/17/24 9:49						7/17/24 11:11		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Technická voda  = 1500		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/17/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284004101		924004118		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																				987493		762542		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				417.4		7/17/24 11:39		7/17/24 11:39		7/17/24 11:39				7/17/24 12:40		7/17/24 13:48		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/17/24 12:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284005101		924004119		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035043		711723		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.9		7/17/24 12:49		7/17/24 12:49		7/17/24 12:49						7/17/24 14:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/17/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284008101		924004120		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár skladu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 169m -> Pálkařská č.ev. 225, Krč, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)mezi Branickou a baseballovými hřišti, nejspíše ul. Mezi sklady, 		1048906		742709		-45												7/17/24 14:58		7/17/24 14:58		7/17/24 14:58		7/17/24 15:33		7/17/24 16:00		7/17/24 16:06		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/17/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284009101		924004121		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 297m -> Komorní Dvůr 75/32, Skalka, Cheb (okr. Cheb)směr pomezí, 		1019564		890278		-46												7/17/24 15:21		7/17/24 15:21		7/17/24 15:21						7/17/24 16:02		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/17/24 15:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284010101		924004122		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Příznaky hoření		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Ulice Rokytova, naproti OD Lerk		1159621		595095		-44																7/17/24 16:29						7/17/24 17:22		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		provizorní chatky (557)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/17/24 16:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284011101		924004123		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár trolejového vedení		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Pardubice		Pardubice VI		Lány na Důlku																1060710		655059		-44				P4906								7/17/24 17:18		7/17/24 17:18		7/17/24 17:18						7/18/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		7/17/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284012101		924004124		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění nábytku a odpadu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				979259		682054		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				11		7/17/24 17:37		7/17/24 17:37		7/17/24 17:37						7/17/24 19:06		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), ostatní a nezatříděné (990)				Obecní policie (MP Jablonec nad Nisou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/17/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284014101		924004125		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1001253		711453		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				14.5		7/18/24 6:35		7/18/24 6:35		7/18/24 6:35						7/18/24 8:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/18/24 7:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284015101		924004126		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Nebezpeční sršni - výpravní budova		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																				988290		745022		-44		Liběšice (žst.)										7/18/24 7:40		7/18/24 7:40		7/18/24 7:40						7/18/24 10:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/18/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284016101		924004127		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		S995496287955,V995497515404+495494002720+995497515321,303/17,000, kolej č. 19		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)										7/18/24 7:52		7/18/24 7:52		7/18/24 7:52						7/18/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/18/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284017101		924004128		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring před vyčištěním odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		320/328,670		1105398		450938		-41				P8290								7/18/24 7:53		7/18/24 7:53		7/18/24 7:53						7/18/24 10:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Karviná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/18/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284018101		924004129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Vyčištění propustku, zaneseno po průtrži mračen		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Čenkov																		Přejezd P548		1074604		777443		-45				P548								7/18/24 8:00		7/18/24 8:00		7/18/24 8:00				7/18/24 10:31		7/18/24 12:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		Voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/18/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284019101		924004130		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																				1081870		601325		-43		Česká Třebová (žst.)										7/18/24 8:17		7/18/24 8:17		7/18/24 8:17						7/18/24 14:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/18/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284020101		924004131		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb														Nejbližší adresa: 67m -> Boženy Němcové, Cheb (okr. Cheb), 		1021202		888048														7/18/24 8:30		7/18/24 8:30		7/18/24 8:30						7/20/24 9:03		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/18/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		284021101		924004132		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1160942		756512								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				218.5		7/18/24 8:48		7/18/24 8:48		7/18/24 8:48						7/18/24 10:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Strakonice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/18/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@hzscr.cz

		284022101		924004133		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		žkm 13.050		1044882		749920		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				13.1		7/18/24 8:59		7/18/24 8:59		7/18/24 8:59						7/18/24 10:22		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/18/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284023101		924004134		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		303/16,700		1153659		533885		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				16.7		7/18/24 9:06		7/18/24 9:06		7/18/24 9:06						7/18/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SEZAKO)		False		False																				False		False		voda = 2000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/18/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284024101		924004135		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár v bytě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Kojetínská		381						poslední patro		1138799		534774		-43												7/18/24 10:16		7/18/24 10:16		7/18/24 10:16		7/18/24 10:25		7/18/24 10:30		7/18/24 10:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (Přerov), Policie ČR (Přerov)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		7/18/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				285		vznícení potravin

		284025101		924004136		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet nákladního vozidla s osobním vozidlem na žel. přejezdu P 2107		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník		KRPS-188092/PŘ-2024-010306						False		False		Středočeský		Mělník		Olovnice				Olovnice																1022718		752573		-45				P2107								7/18/24 10:32		7/18/24 10:32		7/18/24 10:32						7/18/24 12:32		1/3/00 0:00		0						Comfort Company, s.r.o.,Comfort Company, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Tratmistr  )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/18/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284027101		924004137		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy na železničním náspu		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Bystřice																		Nejbližší adresa: 23m -> 220/127,1 (okr. ), 		1085370		731296		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				0		7/18/24 10:26		7/18/24 10:26		7/18/24 10:26		7/18/24 10:55		7/18/24 11:05		7/18/24 12:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		300		100		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/18/24 10:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284028101		924004138		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Naftová skvrna na pozemní komunikaci, cca 1 km		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou				Dolní Březinka														(P5893,"Ledeč n/Sázavou - Světlá nad Sázavou",45.16600000,150,016,stát.silnice,"Dolní Březinka","Světlá nad Sázavou",CZ0631,"železniční přejezd") od přejezdu P5893 až do Světlé nad Sázavou		1099010		680127		-45				P5893												7/18/24 15:46						7/18/24 16:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/18/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284029101		924004139		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečně nalomený strom na pozemku SŽ hrozící pádem na cyklostezku		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Líšný																		Nejbližší adresa: 28m -> Líšný 2.díl 34, Líšný 2.díl, Líšný (okr. Jablonec nad Nisou), 		988545		678762		-43												7/18/24 19:19		7/18/24 19:19		7/18/24 19:19						7/18/24 20:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Samospráva, hejtman, starosta (MÚ Líšný)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/18/24 19:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284030101		924004140		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Civilní osoba sedící v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																		Nejbližší adresa: 28m -> 030/142,6 (okr. ), 		983533		683558		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				0		7/19/24 6:13		7/19/24 6:13		7/19/24 6:13						7/19/24 7:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jablonec n.N., SDH Rychnov u Jablonce n.N.), Policie ČR (OO Rychnov u Jablonce n.N.)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/19/24 6:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284033101		924004141		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Líšný																		Nejbližší adresa: 27m -> Líšný 2.díl 34, Líšný 2.díl, Líšný (okr. Jablonec nad Nisou), 		988545		678764		-43												7/19/24 7:50		7/19/24 7:50		7/19/24 7:50						7/19/24 19:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/19/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		284034101		924004142		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 72m -> Boženy Němcové, Cheb (okr. Cheb), 		1021124		888045		-46												7/19/24 8:21		7/19/24 8:21		7/19/24 8:21						7/19/24 12:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Město Cheb,Město Cheb		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/19/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		284035101		924004143		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění postřikovací soupravy MUV		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 194m -> Libušina 129, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník), 		1025780		747139		-45												7/19/24 9:13		7/19/24 9:13		7/19/24 9:13						7/19/24 10:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/19/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284036101		924004144		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2810 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-191670/T"Č2024-070373						True		False		Moravskoslezský		Karviná		Havířov				Město														321/018,000		1107256		460618								Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				18						7/19/24 9:13						7/19/24 20:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Havířov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		27								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/19/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284037101		924004145		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo u kolejiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		OCÚ Západ		1068937		820686		-46												7/19/24 9:19		7/19/24 9:19		7/19/24 9:19				7/19/24 9:29		7/19/24 9:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/19/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284038101		924004146		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Technická pomoc		Olej na vozovce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																		Nejbližší adresa: 747m -> Žim 66, Žim (okr. Teplice)30m x 0,75m, 		982431		766990		-44												7/19/24 10:14		7/19/24 10:14		7/19/24 10:14						7/19/24 11:08		12/31/99 0:00		0						V šetení Policie ČR,V šteření Policie ČR		silnice, cesta mimo obec (581)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Řehlovice), Policie ČR		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ABSODAN UNIVERSAL = 20		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/19/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284039101		924004147		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Naříznutý strom		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU - 130407-1/PŘ-2024-040311						True		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Pozemek u nádraží, parcelní číslo 3898/1, Nádražní ulice, Chomutov 43003.		991979		808952		-45										1.7		7/19/24 10:59		7/19/24 10:59		7/19/24 10:59						7/19/24 13:14		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR (Policie Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/19/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														1

		284040101		924004148		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Chrášťany																				1046553		755884		-45				P2230								7/19/24 11:30		7/19/24 11:30		7/19/24 11:30						7/19/24 14:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hrochostroj, a.s,Hrochostroj, a.s, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/19/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284041101		924004149		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu (sršni)		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Včelná				Včelná														Nádražní 62, 373 82 Včelná, 		1171430		758385				Včelná										7/19/24 11:36		7/19/24 11:36		7/19/24 11:36						7/19/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/19/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		284042101		924004150		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hoří pole 20x20m, strniště		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Nejbližší adresa: 124m -> U Letiště 60/3, Přerov VIII-Henčlov, Přerov (okr. Přerov)požár pole, 		1140072		538656		-43												7/19/24 12:06		7/19/24 12:06		7/19/24 12:06		7/19/24 12:20				7/19/24 13:01		12/31/99 0:00		0						MOHELNICE AGRO, s.r.o., Šumperk, Klopina 33,Mohelnice AGRO, s.r.o		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		1		100		1200		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/19/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284043101		924004151		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati v žkm. 117,200 - 117,100		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Votice																				1093478		734869		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				117.2		7/19/24 12:16		7/19/24 12:16		7/19/24 12:16		7/19/24 13:30		7/19/24 13:35		7/19/24 13:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ PHA		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		2		200		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZS Benešov, SDH Olbramovice		7/19/24 12:27		False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284044101		924004152		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění 2 psů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Praha-západ		Řevnice				Řevnice														vyhýbky směr na Prahu		1060097		757881								Praha - Beroun (regionální doprava)				23		7/19/24 12:41		7/19/24 12:41		7/19/24 12:41						7/19/24 13:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (MěP Řevnice sl. č. 002)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/19/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		284046101		924004153		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hořící keř u trati		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský		Benešov		Olbramovice				Tomice II																1087962		731807		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				124.2		7/19/24 12:46		7/19/24 12:46		7/19/24 12:46		7/19/24 13:30		7/19/24 13:54		7/19/24 15:13		2/9/00 0:00		280						DZV NOVA ,a.s.,DZV NOVA, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), obilí na poli (610)						False		False																pro potravinářské účely				False		False				1		0		13000		100						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/19/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284047101		924004154		510 - Uzavřená OS		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Dohlášení události - Požár trávy vedle trati 6x2m		I. stupeň poplachu														False		False		Středočeský		Mělník		Mělník				Mělník																1013403		734531														7/19/24 11:59		7/19/24 11:59		7/19/24 12:00						7/19/24 19:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Praha				HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False																								Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284048101		924004155		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz UNC stroje		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974992		688685		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				159.9		7/19/24 13:12		7/19/24 13:12		7/19/24 13:12						7/19/24 13:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/19/24 13:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284049101		924004156		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																		Nejbližší adresa: 68m -> Valdštejnská 530, Doksy (okr. Česká Lípa), 		990983		720158		-44												7/19/24 14:56		7/19/24 14:56		7/19/24 14:56						7/19/24 17:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/19/24 15:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284050101		924004157		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom ohrožující drážní provoz - dub z části shnilý		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Blatná				Blatná																1110262		792615								Březnice - Strakonice				22.8		7/19/24 15:07		7/19/24 15:07		7/19/24 15:07						7/19/24 17:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/19/24 16:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284051101		924004158		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající pražec		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Mladkov																		pražec. 024/108,700		1061302		585793		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				108.7		7/19/24 15:43		7/19/24 15:43		7/19/24 15:43		7/19/24 15:55		7/19/24 16:58		7/19/24 18:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		0		0						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/19/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284052101		924004159		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 669 Rožumberk s civilní osobou se zraněním		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-96921/ČJ-2024-020113						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou														L915473620846		1158440		759728		-46						České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				223.1		7/19/24 15:54		7/19/24 15:54		7/19/24 15:54						7/19/24 18:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		2		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/19/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		284053101		924004160		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Kouř z lesa, vidí pilot letadla		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Nejbližší adresa: 568m -> Občiny 63, Poděbaby, Havlíčkův Brod (okr. Havlíčkův Brod)mezi Šmolovy a Poděbaby, 		1107488		670373		-45												7/19/24 15:55		7/19/24 15:55		7/19/24 15:55		7/19/24 16:12		7/19/24 16:51		7/19/24 18:01		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (HZS kraje Vysočina JPO Havlíčkův Brod), HZS ČR a jednotky PO (SDH Perknov)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 7000 l		1		150		1500		30						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/19/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		284054101		924004161		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoby uvězněné ve vlaku EX 112		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 24m -> Ad. Mickiewicze 67, Nový Bohumín, Bohumín (okr. Karviná), 		1094773		464514		-42																7/19/24 17:52						7/19/24 18:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bohumín), Policie ČR		False		False						0		0		0		3								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/19/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284055101		924004162		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Možný požár na dvoře autoservisu, neví co hoří, je to za živým plotem		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 40m -> Hodkovická 747/29, Liberec VI-Rochlice, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)servis VW, 		976657		688069		-43												7/19/24 20:56		7/19/24 20:56		7/19/24 20:56						7/19/24 21:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK, CHS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/19/24 21:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284056101		924004163		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach KFC -  01-02L-060		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/19/24 23:16		7/19/24 23:16		7/19/24 23:16						7/19/24 23:54		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		KFC,KFC, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0), nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/19/24 23:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284057101		924004164		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1073517		674356		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				275		7/20/24 9:25		7/20/24 9:25		7/20/24 9:25						7/20/24 11:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/20/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284058101		924004165		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				987091		800018		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				53.5		7/20/24 9:57		7/20/24 9:57		7/20/24 9:57		7/20/24 11:02		7/20/24 11:03		7/20/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		250		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/20/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284059101		924004166		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár elektrokola v bytě panelového domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Keplerova		716						Panelový dům - přízemí.		975764		757744		-44												7/20/24 9:58		7/20/24 9:58		7/20/24 9:58		7/20/24 10:09		7/20/24 10:21		7/20/24 10:32		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK a SDHO Mojžíř), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/20/24 10:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284060101		924004167		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os12423 s osobou		I. stupeň poplachu		Opava				Opava		KRPT-192558/TČ-2024-070671						False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Nejbližší adresa: 43m -> 317/27,6 (okr. )200m od přejezdu, sražen vlakem, 		1089097		494916		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				0						7/20/24 14:51						7/20/24 19:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava, JSDH Opava), Policie ČR (Policie ČR, kriminální policie ČR), Zdravotnická záchranná služba (ZZS MSK), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False						1		0		0		51								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 3 kg		4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/20/24 14:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284061101		924004168		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na elektroinstalaci		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Mojžíř						Jindřicha Plachty		178						Závada na  elektroinstalaci 7.p. budova.		974739		755153		-44												7/20/24 16:21		7/20/24 16:21		7/20/24 16:21				7/20/24 16:36		7/20/24 17:02		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/20/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284062101		924004169		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 7		Bubeneč						Nad Královskou oborou		232								1041263		742772		-45												7/20/24 16:51		7/20/24 16:51		7/20/24 16:51		7/20/24 17:05		7/20/24 17:24		7/20/24 18:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 339104)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		3		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/20/24 17:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284064101		924004170		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při termickém svařování		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Pleše				Pleše																1144319		726765						P6145								7/20/24 18:56		7/20/24 18:56		7/20/24 18:56						7/21/24 4:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO J.Hradec), Podnikající právnické a fyzické osoby (PORR)		False		False																				False		False		voda = 500		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/20/24 19:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284065101		924004171		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár strážního  domku 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-152414/ČJ-2024-060312						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Ivančice				Ivančice						Na Réně		1242						128 km žel. tratě před tunelem		1171407		615374		-45												7/20/24 19:37		7/20/24 19:37		7/20/24 19:37		7/20/24 20:46		7/20/24 21:19		7/20/24 23:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		strážní domky (232), opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)		nezjištěno (0)		Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 14000, Voda = 3000		6		100		35		5		60				HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/20/24 19:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284066101		924004172		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Šumice																		341/123,800		1187676		517948		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				123.8		7/20/24 22:18		7/20/24 22:18		7/20/24 22:18						7/21/24 4:43		12/31/99 0:00		0						Honební společnost Šumice,Honební společnost Šumice, Správa železnic, státní organizace,,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (MS Šumice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/20/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284080101		924004173		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach B.P1.K.06.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/21/24 5:59		7/21/24 5:59		7/21/24 5:59						7/21/24 6:27		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/21/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284081101		924004174		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyproštění hasičské CAS		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Aš																		Nejbližší adresa: 148m -> Vernéřovská č.ev. 2, Aš (okr. Cheb)zapadlá mimo komunikaci, 		1004436		895972		-46												7/21/24 9:59		7/21/24 9:59		7/21/24 9:59						7/21/24 11:52		12/31/99 0:00		0						Hasičský záchranný sbor  České republiky ,asičský záchranný sbor Karlovarského kraje		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/21/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284082101		924004175		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Damníkov				Damníkov														zvěř, 270/9,300		1084907		595679														7/21/24 11:22		7/21/24 11:22		7/21/24 11:22				7/21/24 12:01		7/21/24 12:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Damníkov,Honitba Damníkov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/21/24 11:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284083101		924004176		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zvěř pohybující se v tunelu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Líšný																				988508		678644		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				113.1		7/21/24 13:23		7/21/24 13:23		7/21/24 13:23						7/21/24 14:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/21/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284084101		924004177		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom, jehož terminály zasahují do profilu tratě.		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																		314/17,4		1090597		507961		0																7/21/24 13:53						7/21/24 15:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Litultovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/21/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284085101		924004178		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár stavebního odpadu za obytným domem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Pražská		1706						mezi domem a benzinkou, rozsah 2x2 m, odpad (papír apod.)		977328		760835		-44												7/21/24 14:41		7/21/24 14:41		7/21/24 14:41		7/21/24 14:55		7/21/24 15:09		7/21/24 15:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		6		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/21/24 14:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284086101		924004179		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění překážek z tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Aš																		zhlaví směr Hazlov		1005822		897357		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				27.1		7/21/24 16:41		7/21/24 16:41		7/21/24 16:41						7/21/24 18:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/21/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284087101		924004180		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Paní upadla na chatě, nemůže se pohnout.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová								851						měla by být před chatou		1082686		602520		-44																7/21/24 17:56				7/21/24 18:56		7/21/24 19:24		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (obvodní oddělení ČST), Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/21/24 18:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284088101		924004181		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Technická závada výhybky		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Vysočina		Třebíč		Náměšť nad Oslavou				Náměšť nad Oslavou														Trať č.240, km 30,000		1155393		631678								Brno - Jihlava				30		7/21/24 18:49		7/21/24 18:49		7/21/24 18:49						7/21/24 22:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/21/24 19:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284100101		924004182		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 406 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště		KRPZ-79642/TČ-2024-151171						False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Babice																		L3620648, 330/144,630, 1, traťová kolej		1174902		535930		-43						Přerov - Břeclav				144.7		7/22/24 3:25		7/22/24 3:25		7/22/24 3:25						7/22/24 8:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP ZLK, ÚO Uherské Hradiště, oddělení obecné kriminality), Podnikající právnické a fyzické osoby (tel. komunikace, nehodová pohotovost ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost-Správy železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic GŘ O18, ÚP BRNO), Ostatní subjekty(název) (pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 1000 l, voda = 1000		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov, HZS Uherské Hradiště		7/22/24 4:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284101101		924004183		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - přemístění kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem												False		False		Ústecký kraj		Louny		Dobroměřice																				1004798		783617		-45				P10121								7/22/24 7:21		7/22/24 7:21		7/22/24 7:21						7/22/24 16:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Louny)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/22/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284102101		924004184		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)										7/22/24 7:31		7/22/24 7:31		7/22/24 7:31						7/22/24 11:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1		200										HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/22/24 7:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284103101		924004185		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav														žst. Břeclav, trať 252 km 82,900		1211909		582699														7/22/24 7:53		7/22/24 7:53		7/22/24 7:53						7/22/24 13:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Břeclav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/22/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284104101		924004186		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz UNC		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971040		708872		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				114.6		7/22/24 7:58		7/22/24 7:58		7/22/24 7:58						7/22/24 10:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/22/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284105101		924004187		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		propustek 0/6,700		1086271		599145		-43										6.7		7/22/24 8:07		7/22/24 8:07		7/22/24 8:07				7/22/24 10:03		7/22/24 10:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, statní organizace - TO Třebovice)		False		False																				False		False		hasební voda = 16000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/22/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284106101		924004188		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola suchovodů, přístupových cest v tunelech Mezno a Deboreč.		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Červený Újezd																		Tunel Mezno a Deboreč		1101479		737322		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				106.1		7/22/24 8:09		7/22/24 8:09		7/22/24 8:09						7/22/24 12:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/22/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284107101		924004189		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola závěsného kabelu - letecké práce s dronem.		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Návsí																		295,6-298,3		1132283		438579		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				298.2		7/22/24 8:14		7/22/24 8:14		7/22/24 8:14						7/22/24 13:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/22/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284108101		924004190		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Umytí HDV 362 019-2 po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094681		464104		-42				P10856												7/22/24 9:04						7/22/24 10:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s ,OŘOD Východ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 500		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/22/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284109101		924004191		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107973		666610		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				223.9						7/22/24 10:09						7/22/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/22/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284110101		924004192		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršní hnízdo na návěstidle		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Lešetice																				1088270		778714		-46						(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				67.6		7/22/24 11:05		7/22/24 11:05		7/22/24 11:05				7/22/24 13:12		7/22/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/22/24 12:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284111101		924004193		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu a obtížného hmyzu		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Blatná				Blatná																1110262		792615								Březnice - Strakonice				22.8		7/22/24 12:00		7/22/24 12:00		7/22/24 12:00						7/22/24 16:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blatná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/22/24 13:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284112101		924004194		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Otevření výtahu - 3 osoby		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 57m -> Wilsonova 300/8, Vinohrady, Praha 2 (okr. Hlavní město Praha), 		1043598		741914		-45												7/22/24 12:19		7/22/24 12:19		7/22/24 12:19						7/22/24 12:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Knihkupectví Luxor ,Knihkupectví Luxor 		obchodní domy (170), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		knihovny , archivy (26)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/22/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284113101		924004195		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do diagnostického stroje.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		S995493620034, 270/85,600		1120555		545487		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				85.6						7/22/24 13:29						7/22/24 15:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace, Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, Dlážděná 1003/7,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/22/24 14:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284114101		924004196		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osoby s vlakem OS 4726		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 260 km 157,200  Mezi žst. Brno hl. nádraží a žst. Židenice		1160795		596521		-44										157.2		7/22/24 14:15		7/22/24 14:15		7/22/24 14:15						7/22/24 17:12		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (OO Brno Hl. nádraží, OO Brno, SKPV), Zdravotnická záchranná služba (Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost SŽ)		False		False						1		0		0		0								False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 3 kg		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/22/24 14:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284115101		924004197		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze štěpkovačky, cítí spáleninu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Svinná								27						štěpkovač		1081499		605364		-44												7/22/24 14:53		7/22/24 14:53		7/22/24 14:53				7/22/24 15:15		7/22/24 15:42		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Soukromá osoba,Soukromá osoba		zemědělské a lesní stroje (567)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Česká Třebová), HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/22/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284116101		924004198		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring budovy hl. nádraží.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										7/22/24 15:07		7/22/24 15:07		7/22/24 15:07						7/22/24 17:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/22/24 15:43		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284117101		924004199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Zdislava																				973318		699489		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				127.1		7/22/24 17:15		7/22/24 17:15		7/22/24 17:15						7/22/24 18:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/22/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284118101		924004200		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Řevničov																				1030393		783124		-45				P40								7/22/24 19:35		7/22/24 19:35		7/22/24 19:35						7/22/24 21:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rakovník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/22/24 20:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284119101		924004201		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os18115 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice		KRPC-98065-1/PŘ-2024-020606						False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Lipka														L95545818013		1153548		808877						P1008								7/22/24 19:38		7/22/24 19:38		7/22/24 19:38						7/22/24 23:14		10/26/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (Dop.inspektorát Prachatice), Policie ČR (OOD Vimperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zástupce dopravce  GW Train Regio a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec GŘ O18 SŽ Č.Budějovice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/22/24 19:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP PR pavel.klein@hzscr.cz a HS Vimperk jhc.vi.velitel.stanice@hzscr.cz

		284120101		924004202		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Havárie vozidla HZS JHC Vimperk - se zraněním		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice		KRPC-98121/PŘ-2024-02-0606						False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Vimperk																		Nejbližší adresa: 304m -> Klášterec 34, Klášterec, Vimperk (okr. Prachatice), 		1151054		806396		-46												7/22/24 20:57		7/22/24 20:57		7/22/24 20:57						7/22/24 21:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				HZS JHC Vimperk,HZS JHC Vimperk		silnice, cesta mimo obec (581)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		2		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/22/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP pavel.klein@hzscr.cz a CHS Pt jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		284121101		924004203		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 25m -> Nad Královskou oborou 630/49, Bubeneč, Praha 7 (okr. Hlavní město Praha)pod mostem, 		1041370		742929		-45												7/22/24 22:36		7/22/24 22:36		7/22/24 22:36		7/22/24 23:01		7/22/24 23:02		7/22/24 23:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 3 a HUOPH GŘ), Policie ČR (PČR sl. č. 334607)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		15		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/22/24 22:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284122101		924004204		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Horní Tošanovice																				1119879		455021		-42						Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek				125.2		7/22/24 23:59		7/22/24 23:59		7/22/24 23:59						7/23/24 1:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/23/24 0:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284123101		924004205		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik kapalin z vozidla, prosí o zasypání únik PHM		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> Chodovská 1432/13, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)parkoviště Kaufland, 		1046952		739765		-45												7/23/24 0:03		7/23/24 0:03		7/23/24 0:03						7/23/24 0:31		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Kaufland Česká republika v.o.s. ,Kaufland Česká republika v.o.s. 		parkoviště a odstavné plochy (583), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 323720)		False		False														1 (1203) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 10 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/23/24 0:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284124101		924004206		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				992239		809113		-45										1.9		7/23/24 0:16		7/23/24 0:16		7/23/24 0:16		7/23/24 1:00		7/23/24 1:15		7/23/24 2:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR ÚO Chomutov), Policie ČR (OOP Chomutov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		400		20						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		7/23/24 0:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno		Prvotní ohlášení MU podáno JPO UNL

		284125101		924004207		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Auto na přejezdu P3936. 		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Moravský Krumlov				Rakšice														Přejezd P3936 směr směr Olbramovice před ZD		1177553		619767		-45				P3936												7/23/24 5:29						7/23/24 7:30		12/31/99 0:00		0						fa. ULAS,s.r.o.,fa. Ulas, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí Mor. Bránice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/23/24 6:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284126101		924004208		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při výměně závory na P516		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Mirovice				Mirovice																1102307		779709						P516								7/23/24 7:24		7/23/24 7:24		7/23/24 7:24						7/23/24 10:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/23/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.janovsky@hzscr.cz; filip.jares@hzscr.cz

		284127101		924004209		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																				1048391		711242		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				376.9		7/23/24 7:28		7/23/24 7:28		7/23/24 7:28						7/23/24 9:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/23/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284128101		924004210		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Dobroměřice																		žst.Lenešice, žkm 99,8 		1004829		783648		-45				P10121								7/23/24 7:35		7/23/24 7:35		7/23/24 7:35						7/23/24 16:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Louny )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/23/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284129101		924004211		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení a přerovnání betonových pražců		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989955		675241		-43		Železný Brod (žst.)										7/23/24 7:47		7/23/24 7:47		7/23/24 7:47						7/23/24 14:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/23/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284130101		924004212		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		S6921136, V495494001565, 280/24,700		1139155		497271		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				24.7		7/23/24 8:01		7/23/24 8:01		7/23/24 8:01						7/23/24 13:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Val.Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/23/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284131101		924004213		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Všechlapy																				1033259		697324		-44				P4595								7/23/24 8:07		7/23/24 8:07		7/23/24 8:07						7/23/24 8:43		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Krchleby,Myslivecký spolek Krchleby, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/23/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284132101		924004214		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Letecké práce s dronem,kontrola závěsného kabelu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Jablunkov																		od km: 297,800		1132675		438692		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				297.8		7/23/24 8:29		7/23/24 8:29		7/23/24 8:29						7/23/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/23/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284133101		924004215		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního a nákladního automobilu 		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatov																		Silnice č.1/.43		1087863		597162		-43												7/23/24 9:14		7/23/24 9:14		7/23/24 9:14				7/23/24 9:43		7/23/24 10:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Autodoprava Řehák, s.r.o,Autodoprava Řehák,s.r.o., Soukromá  osoba,Soukromá  osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Svitavy), Policie ČR (Obvodní oddělení, DI Svitavy), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Lanškroun a Svitavy)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/23/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284134101		924004216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosy na trafostanici		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hosín				Hosín								176								1159208		755110		-46												7/23/24 9:21		7/23/24 9:21		7/23/24 9:21						7/23/24 10:21		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Obec Hosín,Obec Hosín 		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/23/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		284135101		924004217		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Černvír				Černvír														Trať 256 Km 81 , Nedvědice-Doubravník		1130868		613855														7/23/24 9:48		7/23/24 9:48		7/23/24 9:48						7/23/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/23/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284136101		924004218		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				983545		759638		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				423.9		7/23/24 10:01		7/23/24 10:01		7/23/24 10:01				7/23/24 10:35		7/23/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/23/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284137101		924004219		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Převrácený domíchávací automobil na přejezdu P8016		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-80272-2/PŘ-2024-150506						False		False		Zlínský		Zlín		Brumov-Bylnice				Svatý Štěpán														odstranění následků po nehodě na přejezdu P8016		1188174		495490		-43				P8016												7/23/24 11:09						7/23/24 16:15		12/31/99 0:00		0						Infinity trust, s.r.o, nám. Matice Slovenskej 4260/33, Dubnica Nad Váhom, SR,Infinity trust, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR (337 895 + 1 ), Policie ČR (321 391 + 1), Pohotovostní služba el. rozvodných závod (Kukučka František - odpovědný pracovník EG.D), Ostatní subjekty(název) (Vladislav Filkorn + 1)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) ,2 l						False		False		rohož univerzální = 1		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/23/24 11:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284138101		924004220		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																				1048391		711271		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				376.9		7/23/24 12:22		7/23/24 12:22		7/23/24 12:22						7/23/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/23/24 13:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284139101		924004221		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Sklad chemických odpadů		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Beethovenova		1269						sklad chemických odpadů. samostatná budova nalepená na druhou. oleje, ředidla 2tuny. V areálu bývalých železáren		993056		808738		-45												7/23/24 12:44		7/23/24 12:44		7/23/24 12:44						7/23/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/23/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284140101		924004222		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z HDV 754 021-4 vlaku R715		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Nová Ves nad Lužnicí				Nová Ves nad Lužnicí								81						L925427540214		1188446		725632				Nová Ves nad Lužnicí										7/23/24 14:28		7/23/24 14:28		7/23/24 14:28						7/23/24 17:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ  PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 1 l				materiál(včetně vnitřního zařízení budov)		False		False		ŐL - Ex 82  = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/23/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.klima3@hzscr.cz; jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		284141101		924004223		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Převoz UNC		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Nádraží		424								974957		688696		-43												7/23/24 14:46		7/23/24 14:46		7/23/24 14:46						7/23/24 16:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/23/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284142101		924004224		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																		přístřešek prvního nástupiště		1039082		867291		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				424.6		7/23/24 15:34		7/23/24 15:34		7/23/24 15:34						7/23/24 16:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/23/24 16:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284143101		924004225		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3559 s osobním automobilem na přejezdu P7525.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-104236/PŘ-2024-140506						True		False		Olomoucký		Olomouc		Velká Bystřice				Velká Bystřice														L8480279, P7525, km 6,974		1122141		539858		-43				P7525												7/23/24 16:53						7/23/24 19:39		7/18/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta SSZT OŘ Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPS ST OŘ Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 3559, ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (v.i. SŽ O18 ÚP Ostrava)		False		False						0		0		0		40								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/23/24 17:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284144101		924004226		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný sebevrah na žel. mostě		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Nová Ves I																		Nejbližší adresa: 45m -> 011/354,4 (okr. )most přes železnici za novou vsí směrem na Pňov, 		1052745		692117		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				0		7/23/24 17:27		7/23/24 17:27		7/23/24 17:27						7/23/24 17:57		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/23/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284145101		924004227		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Skok osoby z mostu do kolejiště		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 37m -> BOH/277,2 (okr. )dratovenský  most     mimo kolejiště, 		1094851		465547		-42										0						7/23/24 19:27						7/23/24 22:37		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Bohumín), Policie ČR (Policie ČR, Kriminální policie ČR), Zdravotnická záchranná služba (ZZS MSK, letecká ZZS MSK), Obecní policie		False		False						0		1		1		0								False		False		voda pro technický zásah = 50		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		7/23/24 19:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284146101		924004228		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Zkouška komunikačních prostředků v Ejpovickém tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Dýšina				Dýšina														2. TK		1069083		814817								(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				95.8		7/23/24 22:50		7/23/24 22:50		7/23/24 22:50						7/24/24 0:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/23/24 23:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284147101		924004229		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989934		675244		-43		Železný Brod (žst.)										7/24/24 7:25		7/24/24 7:25		7/24/24 7:25						7/24/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/24/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284149101		924004230		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sklené nad Oslavou																		Trať č. 250, km 68,800 		1129398		635329		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				68.8		7/24/24 7:46		7/24/24 7:46		7/24/24 7:46						7/24/24 13:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní oragnizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Havlíčkův Brod)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/24/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284150101		924004231		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstarnění obtížného hmyzu  na stavědle		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Křinec																				1029589		686147		-44						Nymburk - Jičín				14.8		7/24/24 8:05		7/24/24 8:05		7/24/24 8:05						7/24/24 10:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/24/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284151101		924004232		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění zaseknuté osoby z výtahu na 4.nástupišti 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										7/24/24 8:13		7/24/24 8:13		7/24/24 8:13						7/24/24 9:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/24/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284156101		924004234		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Libochovany				Libochovany														tkm 419, v blízkosti propustku pod tratí, jet po cyklostezce od kamenolomu		985975		761960														7/24/24 8:51		7/24/24 8:51		7/24/24 8:51				7/24/24 9:33		7/24/24 10:08		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státtní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/24/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284158101		924004236		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz inspektora O18 - Stržená trolej vlakem Nex 53097		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035112		711382		-44		Lysá nad Labem (žst.)										7/24/24 9:20		7/24/24 9:20		7/24/24 9:20						7/24/24 15:11		5/24/01 0:00		0						Metrans Rail, s.r.o.,Metrans Rail, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/24/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284159101		924004237		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Hodonín																		Trať č. 255, km 32,250		1198771		566720		-44						Hodonín - Zaječí				32.299		7/24/24 9:44		7/24/24 9:44		7/24/24 9:44						7/24/24 12:33		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Červené domky,Myslivecké  sdružení  Červené domky, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/24/24 10:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284161101		924004238		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Čerpání vody do postřikového vozu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																				993003		761610		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				494.9		7/24/24 11:02		7/24/24 11:02		7/24/24 11:02						7/24/24 11:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/24/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284163101		924004240		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Žalhostice				Žalhostice														tkm 412,200		991535		759902														7/24/24 11:17		7/24/24 11:17		7/24/24 11:17						7/24/24 13:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/24/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284164101		924004241		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Podhrad														podhrad směr Lipová, pod kočím		1025384		886914														7/24/24 12:38		7/24/24 12:38		7/24/24 12:38						7/24/24 13:24		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		7/24/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284165101		924004242		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace hlásící požár garáží		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Kladenská		569						(17829)(22018)Mezipatro garáže stání 143		974413		688481		-43												7/24/24 13:08		7/24/24 13:08		7/24/24 13:08						7/24/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		SBD Sever,SBD Sever		typové bytové domy (210)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS LK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/24/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284166101		924004243		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole, částečně posekané		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Jizbice																		Nejbližší adresa: 359m -> Jizbice 95, Jizbice (okr. Nymburk), 		1029878		698934		-44												7/24/24 13:50		7/24/24 13:50		7/24/24 13:50		7/24/24 14:12		7/24/24 14:27		7/24/24 15:46		12/31/99 0:00		0						Družstvo vlastníků Krchleby,Družstvo vlastníků Krchleby		obilí na poli (610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk, SDH Jizbice, SDH Všechlapy)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 11000		1		400		10000		100						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		7/24/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284167101		924004244		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 13935 s os. automobilem na přejezdu P7426		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-80876/TČ-2024-151571						False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Rožnov pod Radhoštěm																		L8140527+9140526, P7426, km 12,162		1142156		485739		-42				P7426												7/24/24 17:21						7/24/24 22:00		5/23/00 16:48		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (územní odbor Vsetín, OOK Vsetín), Podnikající právnické a fyzické osoby (technolog, ČD, OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (dozorčí osobní přepravy, ČD, ZAP RP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta provozního obvodu, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta odborné správy, Správa železnic, OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPI, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 13935), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava)		False		False						1		0		12		12		Alkoholy (kapalina do ostřikovačů) (1987) 4 l, Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) ,5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		rohož univerzální = 2		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/24/24 17:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284168101		924004245		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaků Os 4446 a Os 11494		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								True		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č. 251, km 142,946		1161661		598223		-44										142.9		7/24/24 17:22		7/24/24 17:22		7/24/24 17:22						7/24/24 18:48		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, ČD a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Samospráva, hejtman, starosta (Drážní inspekce), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Brno, O18)		False		False						0		0		0		74								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/24/24 17:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284169101		924004246		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace dvou sršních hnízd		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Hodslavice																		323/70,650 a 69,942		1134335		491555		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				70.6		7/24/24 18:20		7/24/24 18:20		7/24/24 18:20						7/24/24 21:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/24/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284170101		924004247		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 1.TK, JTT		1069056		814868		-46												7/24/24 23:00		7/24/24 23:00		7/24/24 23:00				7/24/24 23:47		7/24/24 23:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/24/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284171101		924004248		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Libochovany				Libochovany														tkm 417,0		987878		762474														7/24/24 23:33		7/24/24 23:33		7/24/24 23:33						7/25/24 1:08		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/25/24 0:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284172101		924004249		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Štěrboholy, Praha 10		Štěrboholy						K valu		352								1045742		733676		-45												7/25/24 1:28		7/25/24 1:28		7/25/24 1:28		7/25/24 2:34		7/25/24 2:50		7/25/24 3:38		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		jiné (59)				False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 6000 l		1		240		10		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 1:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284173101		924004250		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 58m -> Na chobotě, Praha 17 (okr. Hlavní město Praha), 		1044244		751951		-45												7/25/24 1:40		7/25/24 1:40		7/25/24 1:40		7/25/24 2:10		7/25/24 2:12		7/25/24 2:33		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Petřiny), Policie ČR (335821)		False		False																jiné				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 2:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284174101		924004251		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osobní automobil uvízlé na přejezdu		I. stupeň poplachu		Kladno				Praha-západ								False		False		Středočeský		Praha-západ		Vrané nad Vltavou				Vrané nad Vltavou																1059034		747737		-45				P5721								7/25/24 2:16		7/25/24 2:16		7/25/24 2:16						7/25/24 4:56		4/9/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jílové u Prahy), Policie ČR (340092)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 2:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284176101		924004252		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Demontáž osvětlovacího stožáru.		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Šanov																		žst. Šanov, trať 246, km 126,200		1201609		619105		-45						Břeclav - Znojmo				126.2		7/25/24 7:30		7/25/24 7:30		7/25/24 7:30						7/25/24 12:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hrušovany n. Jev)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/25/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284177101		924004253		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				971795		748932		-44						Ústí nad Labem - Děčín				447.4		7/25/24 8:08		7/25/24 8:08		7/25/24 8:08						7/25/24 10:18		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/25/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284178101		924004254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění postřikovače		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 73m -> Libušina 144, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník), 		1025161		747623		-45												7/25/24 8:53		7/25/24 8:53		7/25/24 8:53						7/25/24 9:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/25/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284180101		924004256		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský		Vsetín		Lešná				Lhotka nad Bečvou														280/20,450+21,819		1135841		499290																		7/25/24 9:34						7/25/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/25/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284181101		924004257		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odchyt zmije ve výkolejce		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Vápenná																		zmije, 295/9,700		1043957		550633		-42		Vápenná (žst.)										7/25/24 11:05		7/25/24 11:05		7/25/24 11:05				7/25/24 14:09		7/25/24 16:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/25/24 12:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284182101		924004258		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 143m -> Mostov 23, Mostov, Odrava (okr. Cheb), 		1019320		879079		-46												7/25/24 12:07		7/25/24 12:07		7/25/24 12:07						7/25/24 14:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				CT PROJECT, s.r.o.,CT PROJECT, s.r.o.		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/25/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284183101		924004259		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		320/292,500		1097841		449568		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				292.6		7/25/24 13:49		7/25/24 13:49		7/25/24 13:49						7/25/24 16:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/25/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284184101		924004260		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár u trati		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Starý Plzenec				Starý Plzenec														(P1202,"Starý Plzenec",338.77400000,"","","U TSS","Starý Plzenec","Starý Plzenec",CZ0323,"železniční přejezd")		1076904		815717		-46				P1202								7/25/24 16:45		7/25/24 16:45		7/25/24 16:45						7/25/24 18:06		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Slovany, JSDH Starý Plzenec), Policie ČR (SPJ Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/25/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284185101		924004261		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadků		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Bubeneč														Královská obora 74, Praha - část Bubeneč (50°6'12,674''N 14°25'10,224''E) (50°6'12,674''N 14°25'10,224''E)		1041226		742690		-45										2		7/25/24 17:10		7/25/24 17:10		7/25/24 17:10		7/25/24 17:38		7/25/24 17:40		7/25/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		6		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284186101		924004262		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Doutnající pražec		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		výhybka č 5		997633		824511		-45		Klášterec nad Ohří (žst.)										7/25/24 18:14		7/25/24 18:14		7/25/24 18:14						7/25/24 19:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/25/24 18:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Prvotní ohlášení na JPO Cheb

		284187101		924004263		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy podél trati		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		300/87,900		1141196		534458		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				87.9		7/25/24 19:35		7/25/24 19:40		7/25/24 19:40		7/25/24 20:07		7/25/24 20:07		7/25/24 21:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Přerov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		2		100		55		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/25/24 19:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284188101		924004264		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 65m -> 070/13,0 (okr. ), 		1041346		731092		-45						Praha - Turnov				0		7/25/24 21:29		7/25/24 21:29		7/25/24 21:29		7/25/24 21:40		7/25/24 21:50		7/25/24 22:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		polní a lesní cesty (584)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 200 l		1		200		45		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 21:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284189101		924004265		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zkouška komunikačních prostředků v 1.TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069062		814848		-46																7/25/24 23:00						7/25/24 23:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/25/24 23:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284190101		924004266		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - KFC 		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070259		821700		-46										103.5		7/25/24 23:20		7/25/24 23:20		7/25/24 23:20						7/25/24 23:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		KFC,AmREST, s.r.o. Walterovo náměstí 329/3 Praha 5, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0), nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/25/24 23:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284191101		924004267		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Sebevrah na mostě		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Vysočany						Českomoravská		316						stojí na mostě		1042226		736910		-45												7/26/24 4:35		7/26/24 4:35		7/26/24 4:35						7/26/24 5:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		7/26/24 4:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284193101		924004268		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2615  s os. automobilem na P 5543.		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou		KRPL-73037-1/PŘ-2024-180406						True		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				979603		672459		-43				P5543								7/26/24 7:38		7/26/24 7:38		7/26/24 7:38						7/26/24 10:39		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OŘOD Střed , Soukromá osoba ,Soukromá osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		27		olej motorový (1268) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 2 kg		3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/26/24 7:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284194101		924004269		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacích propustků u žel. přejezdů.		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Erpužice																				1059968		844487		-46				P421								7/26/24 7:41		7/26/24 7:41		7/26/24 7:41						7/26/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l, Technická voda  = 8000		1		8000										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/26/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284195101		924004270		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		TO Opava, směr Svobodné Heřmanice		1088278		496313		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				290.1		7/26/24 7:53		7/26/24 7:53		7/26/24 7:53						7/26/24 12:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/26/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		284196101		924004271		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Technická pomoc		Evakuace cestujících z HDV 945 116-2		I. stupeň poplachu		Kladno												True		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																		421.311		1034833		743346		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				421.8		7/26/24 8:05		7/26/24 8:05		7/26/24 8:05						7/26/24 10:36		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky s.r.o.,ARRIVA vlaky s.r.o., ČD, a.s., OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		15								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/26/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284197101		924004272		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření uzamknutého prostoru		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP Přerov		1139720		534362		-43												7/26/24 8:23		7/26/24 8:23		7/26/24 8:23						7/26/24 9:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/26/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284199101		924004273		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2157  s hospodářským zvířetem (kůň) 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-99997-3/PŘ- 2024-020119						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Těšínov														L945416510036		1180918		739059						P1100												7/26/24 8:43						7/26/24 11:44		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Trhové Sviny), Podnikající právnické a fyzické osoby (p. Paďourek - ST České Budějovice PS České Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Doparní náměstek přednosty PO České Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Inspektor OSB)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 6 kg, hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/26/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284200101		924004274		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		žel.trať 090, km 518,00		976019		759033		-44										518.5						7/26/24 9:39						7/26/24 10:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/26/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284201101		924004275		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		zakouřené společné prostory v obytném domě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Šumavská		2961						ve 4.p je cítit kouř a teplo		974376		760162		-44																7/26/24 10:34		7/26/24 11:14		7/26/24 11:19		7/26/24 11:32		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy sloužící zároveň ke službám (212)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/26/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284202101		924004276		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 7950  s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Písek				Písek		KRPC-100132-2/PŘ-2024-020506-VK						False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Pražské Předměstí														L955459141789		1124995		775513						P486												7/26/24 10:58						7/26/24 13:40		9/6/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS Písek), Podnikající právnické a fyzické osoby (SS ČD/OŘOD Západ/PP Tábor - p. Šimek)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/26/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.janovsky@hzscr.cz; filip.jares@hzscr.cz

		284203101		924004277		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Loučovice				Loučovice																1202515		775824								Rybník - Lipno nad Vltavou				17.8						7/26/24 11:44						7/26/24 13:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/26/24 12:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284204101		924004278		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole neposekané, 10m2		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Straky																		Nejbližší adresa: 424m -> 071/7,4 (okr. ), 		1031466		700989		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				0		7/26/24 13:09		7/26/24 13:09		7/26/24 13:09		7/26/24 13:26		7/26/24 13:40		7/26/24 14:40		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		obilí na poli (610)						False		False																sláma a seno nelisované				False		False		voda = 1000		1		100		10		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/26/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284205101		924004279		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u žel tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Zámrsk				Zámrsk														travní porost, 010/279,200		1068330		623723								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				279.2		7/26/24 13:21		7/26/24 13:21		7/26/24 13:21		7/26/24 14:12		7/26/24 15:53		7/26/24 22:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost PO Č.Třebová , SSZT ÚO), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo,a.s.)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2500 l		4		150		2000		20						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/26/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		284206101		924004280		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Ústi nadLabem západ - OTV		976423		761619		-44										2.4						7/26/24 13:32				7/26/24 13:57		7/26/24 14:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/26/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284207101		924004281		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Nebezpečný hmyz, vosí hnízdo		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří																		tršnické zhlavý		1018556		876704		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				222.7		7/26/24 16:55		7/26/24 16:55		7/26/24 16:55						7/26/24 17:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/26/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284208101		924004282		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu, Sršní hnízdo		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek																		Stavědlo 2		1117454		468495		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				19.3		7/26/24 19:15		7/26/24 19:15		7/26/24 19:15						7/26/24 22:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/26/24 19:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284209101		924004283		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 854 033-8 s osobou		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo		KRPB-156952/TČ-2024-061318						False		False		Jihomoravský		Znojmo		Hodonice				Hodonice														km16.5 trať 246		1196360		634530																		7/26/24 23:06						7/27/24 2:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		27								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/26/24 23:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284210101		924004284		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 182m -> Horní Lomany 290, Horní Lomany, Františkovy Lázně (okr. Cheb)rybník blíž k Seníkum, 		1014759		888555		-46												7/26/24 23:29		7/26/24 23:29		7/26/24 23:29						7/27/24 1:04		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/26/24 23:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284211101		924004285		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikového stroje		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum														Západní nádraží, proti Spolchemii		976267		761661																		7/27/24 8:32		7/27/24 9:26		7/27/24 9:26		7/27/24 9:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/27/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284212101		924004286		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý na železniční trať		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				972476		774198		-44				P2043												7/27/24 9:43						7/27/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/27/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284213101		924004287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené kočky z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Desná																		přesný tkm neví, odhadem 30,0. Má být mezi žst. Desná-riedlova vila a žst. Dolní polubný		977260		670101		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				30		7/27/24 10:44		7/27/24 10:44		7/27/24 10:44						7/27/24 12:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/27/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284214101		924004288		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Tanvald																				979416		672327		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				25.1		7/27/24 13:41		7/27/24 13:41		7/27/24 13:41						7/27/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/27/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284215101		924004289		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní automobil spadlý do potoka, bez zranění		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou		KRPJ-87194-2/TČ-2024-161406						False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Vojnův Městec				Vojnův Městec								54								1101336		644546		-44																7/27/24 16:07						7/27/24 18:45		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/27/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284216101		924004290		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy a náletových dřevin podél tratě		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Březnice				Březnice																1096074		784053		-46						(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				55.2		7/27/24 16:57		7/27/24 16:57		7/27/24 16:57		7/27/24 17:39		7/27/24 17:40		7/27/24 19:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Březnice), Obecní policie (MP Březnice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 17500 l		4		500		300		30						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/27/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284217101		924004291		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené ovce		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Střemy																				1012591		729460		-44						Mělník - Mšeno				9.7		7/27/24 18:55		7/27/24 18:55		7/27/24 18:55						7/28/24 8:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace + soukromá osoba,OŘ PHA		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/27/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284218101		924004292		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 61030 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-81898/TČ-2024-15571						False		False		Zlínský		Zlín		Zlín				Příluky														L7423452, P8248, km 14,557		1165985		517598		-43		Zlín-Příluky (z.)														7/27/24 20:07						7/28/24 1:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP Zlínského kraje, Oddělení obecné kriminality Zlín), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SSZT Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD Cargo), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce)		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 300		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		7/27/24 20:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284219101		924004293		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Za jízdy vlaku OS19067 došlo k najetí do stromu		I. stupeň poplachu		Příbram												False		False		Středočeský		Příbram		Mokrovraty				Mokrovraty																1072168		759197														7/27/24 22:04		7/27/24 22:04		7/27/24 22:04						7/28/24 0:28		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/27/24 22:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		284220101		924004294		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí vlaku Pn65566 do spadlého stromu poškození žel. cisterny č. 37 80 7838017-7		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Svrkyně																				1032171		752856		-45						Hostivice - Podlešín				35.2						7/27/24 22:27						7/28/24 7:22		1/20/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/27/24 22:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284221101		924004295		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice		KRPP-110203/TČ-2024-030111						False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		Nejbližší adresa: 37m -> 180/168,0 (okr. ), 		1099234		858681		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		7/27/24 23:14		7/27/24 23:14		7/27/24 23:14		7/27/24 23:41		7/28/24 0:48		7/28/24 2:08		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Policie ČR (OO Domažlice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Domažlice)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Kartuše TS ECO velká = 1, voda = 12000		4		400		8		8						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/27/24 23:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284222101		924004296		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Středokluky																				1037295		754055		-45		Středokluky (žst.)										7/28/24 0:01		7/28/24 0:01		7/28/24 0:01						7/28/24 8:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/28/24 0:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284223101		924004297		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10								Novobohdalecká										1046263		739427		-45												7/28/24 1:06		7/28/24 1:06		7/28/24 1:06		7/28/24 1:29		7/28/24 1:59		7/28/24 2:43		12/31/99 0:00		0						DPP, a.s.,Nezjištěn		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha + HZS SŽ), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 6000 l		1		500		15		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/28/24 1:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						71		svíčka		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				25		používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

		284224101		924004298		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře ve výpravní budově		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Kostomlaty nad Labem																				1037282		703064		-44		Kostomlaty nad Labem (žst.)										7/28/24 3:25		7/28/24 3:25		7/28/24 3:25						7/28/24 3:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/28/24 3:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284225101		924004299		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 814 107-9 do stromu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Přestavlky u Čerčan																		v km 59,700		1069415		722542		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				59.7		7/28/24 5:16		7/28/24 5:16		7/28/24 5:16						7/28/24 7:57		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/28/24 6:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284226101		924004300		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - úsekový poplach B.P1.K.08.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		V prodejně pečiva Minit		1070269		821713		-46												7/28/24 5:44		7/28/24 5:44		7/28/24 5:44		7/28/24 5:58		7/28/24 5:58		7/28/24 6:13		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/28/24 5:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284227101		924004301		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov III-Lověšice														000/181,300, Přerov III-Lověšice 264 		1141132		534437														7/28/24 6:36		7/28/24 6:36		7/28/24 6:36		7/28/24 6:45		7/28/24 6:46		7/28/24 7:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Přerov)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		2		100		4		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/28/24 6:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284228101		924004302		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Líšný																				988767		678183		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				112.5		7/28/24 7:15		7/28/24 7:16		7/28/24 7:16						7/28/24 10:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/28/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		284229101		924004303		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Veselé																				964562		736296		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				21		7/28/24 7:17		7/28/24 7:17		7/28/24 7:17						7/28/24 9:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/28/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284230101		924004304		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou														Nejbližší adresa: 227m -> V Pískovně 2057, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník), 		1025535		746370								Neratovice - Kralupy nad Vltavou				2.3		7/28/24 13:58		7/28/24 13:58		7/28/24 13:58						7/28/24 14:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/28/24 14:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev 1

		284231101		924004305		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz inspektora- Vykolejení HDV 731 010-5 v depu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1037868		695582																		7/28/24 15:19						7/28/24 18:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo,a.s.,SOKV UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/28/24 16:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284232101		924004306		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Incident C6 - Evakuace cestujících cca 20 z HDV 914 088-0. Nedovolená jízda vlaku za odjezdové návěstidlo L1a		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								True		False		Středočeský		Beroun		Beroun																D5		L9140880, Nejbližší adresa: 29m -> Mošnova 717/1, Beroun-Závodí, Beroun (okr. Beroun), 		1053442		768336														7/28/24 15:41		7/28/24 15:41		7/28/24 15:41						7/28/24 17:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		35								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/28/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284233101		924004307		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Dívka zaklíněná pod HDV 810 590-0		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Toužim				Toužim						Plzeňská		320								1032144		844665		-46												7/28/24 16:51		7/28/24 16:51		7/28/24 16:51						7/28/24 20:32		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a. s.,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		1		1		0								False		False				4												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		7/28/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284234101		924004308		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Mastník																		Nejbližší adresa: 150m -> 241/157,8 (okr. ), 		1157263		655349		-45						Znojmo - Okříšky				0		7/28/24 16:56		7/28/24 16:56		7/28/24 16:56		7/28/24 17:10		7/28/24 17:24		7/28/24 17:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		1000		5						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/28/24 17:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284235101		924004309		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		INCIDENT-NC7 -Požár podvozku HDV. Při jízdě vlaku R 1091 došlo k požáru dieselového motoru motorové jednotky.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Louny		KRPU-135667/TČ-2024-040717						False		False		Ústecký kraj		Louny		Blatno																		L8454019		1031068		815633		-45		Blatno u Jesenice (žst.)										7/28/24 16:54		7/28/24 16:54		7/28/24 16:57		7/28/24 17:20		7/28/24 17:22		7/28/24 19:52		2/19/00 0:00				Telefonicky na OS HZS				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio ,a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR OO Podbořany)		False		False						0		0		0		59				jiné				False		False		hasební voda = 1500 l		3		200		3		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/28/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Dopravce GW Train Regio a.s., Tovární 975/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 28664116

		284236101		924004310		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zaseklá ruka dítěte v sedačce HDV 848 025-3		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L8480253, 270/86,900, nástupiště 1A		1121816		545234		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				0						7/28/24 17:32				7/28/24 17:51		7/28/24 18:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/28/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284237101		924004311		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Padlý strom na komunikaci		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Bochov																		Nejbližší adresa: 373m -> Kozlov č.ev. 25, Kozlov, Bochov (okr. Karlovy Vary), 		1025315		840032		-46												7/28/24 18:22		7/28/24 18:22		7/28/24 18:22						7/28/24 19:39		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno ,Nezjištěno 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Cheb		7/28/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		284238101		924004312		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Větev v profilu trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								True		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Bolatice																		14.400		1085560		483223		-42				P7889								7/28/24 19:15		7/28/24 19:15		7/28/24 19:15						7/28/24 20:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/28/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		284239101		924004313		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchnuta místnost 		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí																		Nejbližší adresa: 43m -> Nádražní 1217, Frýdlant, Frýdlant nad Ostravicí (okr. Frýdek-Místek)budova SŽ, 		1129223		467800		-42																7/28/24 20:27						7/28/24 21:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Frýdek - Místek)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ostrava		7/28/24 20:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284240101		924004314		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního vozidla do svodidel 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 33m -> PHA/2,2 (okr. )směr na ČM, 		1046811		739053		-45										0		7/28/24 21:48		7/28/24 21:48		7/28/24 21:48						7/28/24 22:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/28/24 22:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284241101		924004315		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sp 1700 s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-110491/TČ-2024-030572						True		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1072761		822624								(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				93.6		7/29/24 5:53		7/29/24 5:53		7/29/24 5:53						7/29/24 8:52		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OO Plzeň Bory, SKPV Plzeň), Zdravotnická záchranná služba (ZZS PK), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba Pieta a.s.)		False		False						1		0		0		54								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/29/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284243101		924004316		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																				1088104		677930		-45		Leština u Světlé (žst.)										7/29/24 7:27		7/29/24 7:27		7/29/24 7:27						7/29/24 11:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/29/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284244101		924004317		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel stanice.		976333		762882		-44										2.5		7/29/24 7:30		7/29/24 7:30		7/29/24 7:30				7/29/24 8:58		7/29/24 9:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/29/24 7:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284245101		924004318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sklené nad Oslavou				Sklené nad Oslavou														žst Sklené nad Oslavou		1129395		635339								(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				68.8		7/29/24 7:47		7/29/24 7:47		7/29/24 7:47						7/29/24 12:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/29/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284246101		924004319		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - překládka vyhybky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		kolejové pole, 260/243,800		1083545		600009		-43												7/29/24 7:58		7/29/24 7:58		7/29/24 7:58				7/29/24 13:22		7/29/24 14:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/29/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284247101		924004320		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu před kácením		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kopřivnice																				1127745		482728		-42						Studénka - Veřovice				18.2		7/29/24 8:28		7/29/24 8:28		7/29/24 8:28						7/29/24 10:30		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/29/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284248101		924004321		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Veselí nad Lužnicí																		Budova TO Veselí nad Lužnicí		1144376		734894		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				55.3		7/29/24 8:44		7/29/24 8:44		7/29/24 8:44						7/29/24 10:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Sparáva železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/29/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		284250101		924004322		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		žel. násep, nákladní nádraží		1022726		887216		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455		7/29/24 9:01		7/29/24 9:01		7/29/24 9:01						7/29/24 9:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic,státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/29/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		284251101		924004323		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																		Kolejiště žel. tratě.		976570		752194		-44						Ústí nad Labem - Děčín				440.8		7/29/24 9:09		7/29/24 9:09		7/29/24 9:09				7/29/24 9:47		7/29/24 9:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/29/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284252101		924004324		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího vozu.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		976268		761691		-44										1.3		7/29/24 9:55		7/29/24 9:55		7/29/24 9:55				7/29/24 10:24		7/29/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/29/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284253101		924004325		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																		Kolejiště žel. tratě.		991534		759906		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				412.2		7/29/24 10:04		7/29/24 10:04		7/29/24 10:04				7/29/24 10:50		7/29/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/29/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284254101		924004326		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sesuv kamenů do blízkosti tratě		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Liteň																		Nejbližší adresa: 48m -> 171/27,5 (okr. ), 		1059231		762121		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		7/29/24 10:43		7/29/24 10:43		7/29/24 10:43						7/29/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/29/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284255101		924004327		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu před kácením		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dobroslavice																				1094730		479475		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				271.2		7/29/24 10:45		7/29/24 10:45		7/29/24 10:45						7/29/24 19:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/29/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284256101		924004328		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037996		695596		-44										321.1		7/29/24 11:34		7/29/24 11:34		7/29/24 11:34		7/29/24 11:50		7/29/24 11:55		7/29/24 12:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 300 l		1		100		20		5						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/29/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284257101		924004329		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-jih		Dolní Heršpice														žst BRNO-JIH, trať č. 251, km 139,320		1165242		598685																		7/29/24 12:00						7/29/24 13:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní oganizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/29/24 12:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284259101		924004330		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																		Nejbližší adresa: 47m -> 038/1,6 (okr. ), 		961092		679705		-43						Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem				0		7/29/24 12:24		7/29/24 12:24		7/29/24 12:24						7/29/24 13:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace + myslivecký spolek ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/29/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284260101		924004331		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár vzrostlé trávy u trati		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Moravský Písek				Moravský Písek						Nádražní		499						330/125,700		1189270		548454		-44												7/29/24 12:56		7/29/24 12:56		7/29/24 12:56		7/29/24 13:20		7/29/24 13:25		7/29/24 15:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 600 l		3		400		30		10						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		7/29/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284261101		924004332		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku 5508 s osobním automobilem  na železničním přejezdu P 3174		I. stupeň poplachu		Semily				Semily		KRPL-74068/PŘ-2024-181106						False		False		Liberecký kraj		Semily		Karlovice				Sedmihorky								80						vlak srazil Oa		998132		681021		-44																7/29/24 13:07						7/29/24 18:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , ČD, a.s.,OCÚ Západ , Správa železnic, státní orgamizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False		1				0		2		2		0		olej motorový (1200) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/29/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284262101		924004333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do brousící soupravy		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Tišnov				Tišnov														žst Tišnov		1142399		610101				Tišnov										7/29/24 13:54		7/29/24 13:54		7/29/24 13:54						7/29/24 15:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/29/24 14:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284263101		924004334		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršní hnízdo na vl. zastávce		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		301/86,000, Kraličky		1132824		553362		-43		 (z.)														7/29/24 14:06						7/29/24 15:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/29/24 14:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284264101		924004335		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Záchrana osob...Žena ve výtahu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1042815		692068		-44		Poděbrady (žst.)										7/29/24 18:05		7/29/24 18:05		7/29/24 18:05						7/29/24 18:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/29/24 18:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284266101		924004337		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																		okrsek TO Nejdek		999733		858516		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				19.4		7/29/24 18:18		7/29/24 18:18		7/29/24 18:18						7/29/24 20:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/29/24 19:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284267101		924004338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																				1107232		461677		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				19.1		7/29/24 19:02		7/29/24 19:02		7/29/24 19:02						7/29/24 20:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/29/24 19:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284268101		924004339		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu 20x20m, lesopark, bezdomovecká kolonie 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 238m -> Divišovská 2305/24, Chodov, Praha 11, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1048412		737587		-45												7/29/24 20:24		7/29/24 20:24		7/29/24 20:24		7/29/24 20:45		7/29/24 21:00		7/29/24 21:54		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 2000 l		1		0		15		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/29/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284270101		924004341		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6 - Za jízdy vlaku R 882, HDV 193 982-6 střet s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha		KRPA-242867/TČ-2024						False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha-Běchovice		Běchovice														396.6		1045306		729920		-45										396.6		7/29/24 20:56		7/29/24 20:56		7/29/24 20:56						7/30/24 0:54		1/5/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (302250), Zdravotnická záchranná služba (161)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/29/24 21:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284271101		924004342		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 28m -> Americká 335/2, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974401		689056		-43												7/29/24 21:22		7/29/24 21:22		7/29/24 21:22		7/29/24 21:30		7/29/24 21:32		7/29/24 21:57		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		parkoviště a odstavné plochy (583)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/29/24 21:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284272101		924004343		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Omytí HDV 619 398-2 po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046343		740373		-45										182.1		7/29/24 23:47		7/29/24 23:47		7/29/24 23:47						7/30/24 0:36		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,ČD, a.s., ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/29/24 23:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284273101		924004344		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kouř z odstavené vlakové soupravy HDV 845 0302-9		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		Nejbližší adresa: 22m -> CLI/45,0 (okr. )se malého okénka jde kouř, bez plamenného hoření, uvnitř nikdo není, od vlaku není klíč, bez osob, odstavený, 		979182		726057		-44										0		7/30/24 2:32		7/30/24 2:32		7/30/24 2:32						7/30/24 4:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o. ,ARRIVA vlaky, s.r.o. 		železniční doprava (563)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/30/24 2:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284274101		924004345		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár balíků odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						V korytech		179								1046089		738169		-45												7/30/24 4:03		7/30/24 4:03		7/30/24 4:03		7/30/24 5:00		7/30/24 6:18		7/30/24 6:32		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		volné skladovací plochy (630)						False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 16000 l		1		0		50		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/30/24 4:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		37		Recyklace druhotných surovin																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284275101		924004346		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropící soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050547		731511		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										7/30/24 7:08		7/30/24 7:08		7/30/24 7:08						7/30/24 9:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/30/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284276101		924004347		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hrdějovice																				1161625		755780		-46						České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				218.4		7/30/24 7:20		7/30/24 7:20		7/30/24 7:20						7/30/24 8:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/30/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na: josef.smolik@hzscr.cz

		284277101		924004348		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropící soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										7/30/24 7:48		7/30/24 7:48		7/30/24 7:48						7/30/24 8:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/30/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284278101		924004349		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění propustku		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Chornice																		P6597		1109011		582374		-43				P6597								7/30/24 7:53		7/30/24 7:53		7/30/24 7:53				7/30/24 10:18		7/30/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/30/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284279101		924004350		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka jazyka a opornic		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		S995494280465,V835439591313,835439591321, 310/14,900		1116674		535282		-43		Hlubočky (žst.)										7/30/24 8:07		7/30/24 8:07		7/30/24 8:07						7/30/24 11:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Velká Bystřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/30/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284280101		924004351		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejové součásti		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 340, km 6,400		1164378		592949		-44						Brno - Uherské Hradiště				6.4		7/30/24 8:29		7/30/24 8:29		7/30/24 8:29						7/30/24 9:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Šlapanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/30/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284281101		924004352		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz pražců na opravu železničního svršku 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)										7/30/24 8:34		7/30/24 8:34		7/30/24 8:34						7/30/24 11:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Frýdlant)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/30/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284282101		924004353		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ověření TTD pro HZS		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Toužim				Toužim						Sídliště		526						Nejbližší adresa: 26m -> Žlutická 616, Toužim (okr. Karlovy Vary), 		1030824		844722														7/30/24 8:46		7/30/24 8:46		7/30/24 8:46						7/30/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Hasičský záchranný sbor České republiky,Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/30/24 10:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284284101		924004354		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz inspektora		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Čelákovice																				1038450		718155		-44		Čelákovice (žst.)										7/30/24 11:18		7/30/24 11:18		7/30/24 11:18						7/30/24 15:09		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/30/24 11:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284285101		924004355		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				979819		674255		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				22.8		7/30/24 11:21		7/30/24 11:21		7/30/24 11:21						7/30/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/30/24 11:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284286101		924004356		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár osobního vozidla a pole 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Golčův Jeníkov																		Nejbližší adresa: 593m -> Nasavrky 7, Nasavrky, Golčův Jeníkov (okr. Havlíčkův Brod), 		1085267		670512		-44												7/30/24 11:40		7/30/24 11:40		7/30/24 11:40		7/30/24 12:15		7/30/24 12:30		7/30/24 14:23		12/31/99 0:00		0						AGRO družstvo Golčův Jeníkov,AGRO družstvo Golčův Jeníkov, Civilní osoba,Civilní osoba		slámy na poli a strniště (612), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100000		20						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/30/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						22		jiskra z výfuku motorových vozidel		530		výfukové potrubí - katalyzatory, filtry pevných částí				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284287101		924004357		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Přechodová lávka zahoření		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094781		464405		-42										276		7/30/24 11:57		7/30/24 11:57		7/30/24 11:57		7/30/24 12:08		7/30/24 12:08		7/30/24 13:00		1/1/00 0:00		10		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																jako podlahové a střešní krytiny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/30/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284288101		924004358		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										7/30/24 12:01		7/30/24 12:01		7/30/24 12:01						7/30/24 13:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/30/24 12:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284289101		924004359		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy - plameny i kouř		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Trať 140 v km 131,200		992489		814677		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		7/30/24 12:52		7/30/24 12:52		7/30/24 12:52		7/30/24 13:10		7/30/24 13:15		7/30/24 13:29		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Chomutov), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 11500 l		3		400		200		10						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		7/30/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284290101		924004360		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Požár fotovoltaiky na garáži		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov II-Předmostí						Hranická		104						hoří fotovoltaika na garáži		1136471		534856		-43												7/30/24 13:12		7/30/24 13:12		7/30/24 13:12						7/30/24 14:28		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/30/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Fotovoltaika, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		107		fotovoltaické panely se zařízením				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		284291101		924004361		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nalomená větev ohrožuje majetek - budovu ČD		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Třeboň II																1164463		734456								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				34.1		7/30/24 13:28		7/30/24 13:28		7/30/24 13:28						7/30/24 15:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ekolog ČD, a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/30/24 13:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														1

		284292101		924004362		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace vosího hnízda na nádražní budově		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mirošov																				1077989		802602		-46		Mirošov (žst.)										7/30/24 14:05		7/30/24 14:05		7/30/24 14:05				7/30/24 15:01		7/30/24 15:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/30/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284293101		924004363		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Nová Ves I																				1053465		691512		-44				P4925								7/30/24 14:46		7/30/24 14:46		7/30/24 14:46						7/30/24 15:49		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/30/24 15:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284294101		924004364		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního vozidla s únikem PHM		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 401m -> Mostov 33, Mostov, Odrava (okr. Cheb)Odrava, okr. Cheb, 		1020634		878641		-46												7/30/24 15:16		7/30/24 15:16		7/30/24 15:16						7/30/24 16:43		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Cheb		7/30/24 15:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284296101		924004366		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 351m -> Obilná 16, Obilná, Odrava (okr. Cheb), 		1020825		880019		-46												7/30/24 15:32		7/30/24 15:32		7/30/24 15:32						7/30/24 17:01		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		2		0		Alkoholy (kapalina do ostřikovačů) (1987) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Cheb		7/30/24 15:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284297101		924004367		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 219m -> Skalka 21, Skalka, Cheb (okr. Cheb), 		1019769		889932		-46												7/30/24 15:39		7/30/24 15:39		7/30/24 15:39						7/30/24 16:27		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/30/24 16:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284298101		924004368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Ejpovice																				1070506		813165		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				93.6		7/30/24 16:31		7/30/24 16:31		7/30/24 16:31				7/30/24 17:08		7/30/24 17:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba- majitel psa, totožnost nezjištěna,Civilní osoba- majitel psa, totožnost nezjištěna, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OO Rokycany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/30/24 16:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284299101		924004369		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár louky cca 30 m2		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Poustka																		Nejbližší adresa: 720m -> Ostroh 22, Ostroh, Poustka (okr. Cheb)Mezi Seberkem a Fr. Lázněmi, 		1015307		892084		-46												7/30/24 16:47		7/30/24 16:47		7/30/24 16:47		7/30/24 17:18		7/30/24 17:35		7/30/24 18:29		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		slámy na poli a strniště (612)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 8000 l		1		500		300		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/30/24 17:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284301101		924004371		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače MUV č.  99 54 9628 095-0		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Protivín				Protivín														S995496280950		1137222		771294								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				250		7/30/24 18:04		7/30/24 18:04		7/30/24 18:04						7/30/24 19:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (obsluha postřikovače)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/30/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		284302101		924004372		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet osobního automobilu a motorky se zraněním 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 154m -> Buková 121, Minkovice, Šimonovice (okr. Liberec)silnice z Doubí na Dlouhý most, v ostré zatáčce, 		978907		688622		-43												7/30/24 18:16		7/30/24 18:16		7/30/24 18:16						7/30/24 19:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO - , DI PČR  Liberec), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Liberec )		False		False						0		1		1		0		Benzín (1203) 2 l, Chladicí kapalina (Fridex) 3 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Liberec		7/30/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284303101		924004373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 4,900		1157775		595825		-44										5.1		7/30/24 19:17		7/30/24 19:17		7/30/24 19:17						7/30/24 21:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/30/24 19:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		284304101		924004374		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 23m -> Na Nivách 1375/3, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)odpad, plamenem, 5x5 metrů, PČR na místě, 		976011		762773		-44												7/30/24 19:52		7/30/24 19:52		7/30/24 19:52		7/30/24 19:59		7/30/24 20:06		7/30/24 20:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		6		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/30/24 19:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284306101		924004376		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění suchých stromů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Ivančice				Budkovice																1172327		616899								Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				126.5		7/31/24 7:40		7/31/24 7:40		7/31/24 7:40						7/31/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Moravské Bránice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno				HZSp Správy železnic Brno		7/31/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		284307101		924004377		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení fotovoltaiky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976354		762966		-44										2.6		7/31/24 7:51		7/31/24 7:51		7/31/24 7:51						7/31/24 10:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/31/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284308101		924004378		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Převoz nepojízdné techniky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 60m -> Černovická 5523, Chomutov (okr. Chomutov), 		991844		809670		-45												7/31/24 7:55		7/31/24 7:55		7/31/24 7:55						7/31/24 14:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,HZS SŽ		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/31/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284309101		924004379		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz staré výhybky - šrotu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		U zásobováku		1083693		599987		-43										243.5		7/31/24 7:58		7/31/24 7:58		7/31/24 7:58				7/31/24 11:30		7/31/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/31/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284310101		924004380		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																		179/142,9 Dispečer 972095001		1020515		894081		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				142.9		7/31/24 8:23		7/31/24 8:23		7/31/24 8:23						7/31/24 9:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/31/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284311101		924004381		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně jiné než chemické)		Únik motorové nafty z vlaku 6605 do kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Brniště																				976604		711751		-44		Brniště (žst.)										7/31/24 8:32		7/31/24 8:32		7/31/24 8:32						7/31/24 10:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				 Die Landerbahn CZ, s.r.o. , Die Landerbahn CZ, s.r.o. , Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 3 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/31/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284312101		924004382		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Chvatěruby																		Nejbližší adresa: 277m -> U Dýhárny 916, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník)pod mostem, 		1025549		746366		-45												7/31/24 10:28		7/31/24 10:28		7/31/24 10:28						7/31/24 11:11		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x				Podnikající právnické a fyzické osoby (myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/31/24 10:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284313101		924004383		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Prohlídka tratě před jízdou parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Bezdružice																				1048098		848773		-46		Bezdružice										7/31/24 10:35		7/31/24 10:35		7/31/24 10:35						7/31/24 13:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/31/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284314101		924004384		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dým z pole		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 278m -> 148/70,4 (okr. ), 		1018881		887380		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				0		7/31/24 11:02		7/31/24 11:02		7/31/24 11:02						7/31/24 11:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Cheb		7/31/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284315101		924004385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení fotovoltaiky		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966678		748283		-44										538.2		7/31/24 11:20		7/31/24 11:20		7/31/24 11:21						7/31/24 13:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/31/24 11:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284316101		924004386		510 - Uzavřená OS		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Dohlášená událost - požár v kolejišti, cca 1x1m		I. stupeň poplachu														False		False		Středočeský		Mělník		Neratovice				Neratovice																1025266		733288								Čelákovice - Neratovice				14.2		7/31/24 11:40		7/31/24 11:40		7/31/24 11:40				7/31/24 11:46		7/31/24 14:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Praha				HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False																								Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284318101		924004387		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Zlomený strom hrozící pádem na želzniční trať		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																		Nejbližší adresa: 41m -> 089/20,8 (okr. )tel: 605 773206, 		961736		701636		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				0		7/31/24 16:05		7/31/24 16:05		7/31/24 16:05						7/31/24 17:56		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/31/24 16:17		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284319101		924004388		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4								Chodovská										1047396		739491		-45												7/31/24 22:12		7/31/24 22:12		7/31/24 22:12						7/31/24 23:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba ,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/31/24 22:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284320101		924004389		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatovec																				1093186		599529		-44				P6833								7/31/24 23:13		7/31/24 23:13		7/31/24 23:13				8/1/24 0:00		8/1/24 0:14		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Opatov,Myslivecký spolek Opatov, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/31/24 23:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284321101		924004390		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště  a oplach HDV 642 818-8		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				965241		699056		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				16.3		8/1/24 6:30		8/1/24 6:30		8/1/24 6:30						8/1/24 8:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Landerbahn CZ, s.r.o.,Die Landerbahn CZ, s.r.o. , Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/1/24 6:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284323101		924004391		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		 Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Skuteč																		kolejové pole		1085914		635657		-44		Žďárec u Skutče (žst.)										8/1/24 7:53		8/1/24 7:53		8/1/24 7:53				8/1/24 11:34		8/1/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skuteč)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/1/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284322101		924004392		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka srdcovky a pražců		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Zaječí				Zaječí														ŽST Modřice a žst Zaječí		1195731		589304														8/1/24 7:50		8/1/24 7:50		8/1/24 7:50						8/1/24 12:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/1/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284324101		924004393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz materiálu pro TO Libuň		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1040693		642413		-44				P11205								8/1/24 8:00		8/1/24 8:00		8/1/24 8:00						8/1/24 13:12		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/1/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284325101		924004394		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		administrativní budova TO Planá		1049875		866438		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				412.8		8/1/24 8:19		8/1/24 8:19		8/1/24 8:19						8/1/24 10:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/1/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284326101		924004395		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Sázavka																				1091522		678392		-45				P3696								8/1/24 8:32		8/1/24 8:32		8/1/24 8:32						8/1/24 10:12		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/1/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284327101		924004396		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví z plošiny		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kopřivnice																				1127744		482729		-42						Studénka - Veřovice				18.2		8/1/24 8:41		8/1/24 8:41		8/1/24 8:41						8/1/24 11:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/1/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 1

		284328101		924004397		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dolpnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025750		747217		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.2		8/1/24 9:49		8/1/24 9:49		8/1/24 9:49						8/1/24 10:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/1/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284331101		924004398		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo v drážním objektu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Nová Ves nad Lužnicí				Nová Ves nad Lužnicí								81								1188446		725632				Nová Ves nad Lužnicí										8/1/24 10:21		8/1/24 10:21		8/1/24 10:21						8/1/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, statní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/1/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284332101		924004399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Chrášťany																		15.1		1046852		755566		-45						Praha - Rudná u Prahy - Beroun				15.1		8/1/24 10:39		8/1/24 10:39		8/1/24 10:39						8/1/24 11:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Studánka, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/1/24 10:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284333101		924004400		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla a autobusu na žel. přejezdu P 5893		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou				Dolní Březinka																1099008		680120		-45				P5893								8/1/24 12:54		8/1/24 12:54		8/1/24 12:54						8/1/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Autoškola Crkva a spol.,s.r.o.,Autoškola Crkva a spol., s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611), autobusy - s pohonem na naftu (5620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/1/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284334101		924004401		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosí hnízdo na zastávce		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Okounov																				998647		830616		-45		Perštejn (žst.)										8/1/24 12:57		8/1/24 12:57		8/1/24 12:57						8/1/24 14:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/1/24 13:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284335101		924004402		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050574		731554		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										8/1/24 13:24		8/1/24 13:24		8/1/24 13:24						8/1/24 14:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/1/24 13:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284336101		924004403		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Bavorov				Blanice																1147976		782776						P1440								8/1/24 14:06		8/1/24 14:06		8/1/24 14:06						8/1/24 17:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/1/24 14:36		False		False		False		True		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		284337101		924004404		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1072824		822811		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				93.6		8/1/24 14:14		8/1/24 14:14		8/1/24 14:14						8/1/24 15:45		12/31/99 0:00		0						město Plzeň,Správa veřejného statku města Plzně, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/1/24 14:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284338101		924004405		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střešní tašky ze střechy hrozí pádem na chodník a komunikaci		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Náměstí Přemyslovců		171						8m výška, plošina lze ustavit, hlásil to nymburským hasičům na pevnou linku		1038101		697493		-44												8/1/24 14:58		8/1/24 14:58		8/1/24 14:58						8/1/24 15:38		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		ostatní budovy pro obchod a stravování (179)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/1/24 15:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284339101		924004406		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu ve ventilační šachtě 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						BRNO Hlavní nádraží 		1161205		597795		-44												8/1/24 15:32		8/1/24 15:32		8/1/24 15:32		8/1/24 15:42		8/1/24 15:42		8/1/24 16:47		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/1/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284341101		924004408		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Evakuace cestujících z porouchaného vlaku Os 13270		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Ústí																		L8462871, 282/3,600		1158103		495581		-43						Vsetín - Velké Karlovice				3.6		8/1/24 16:35		8/1/24 16:35		8/1/24 16:35						8/1/24 19:05		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Jitka Zajíčková - vlakvedoucí)		False		False						0		0		0		11								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/1/24 16:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284342101		924004409		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																				1015229		742542		-44		Vraňany (žst.)										8/1/24 18:30		8/1/24 18:30		8/1/24 18:30						8/1/24 19:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		90		3						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/1/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284343101		924004410		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom 		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Střelské Hoštice																		287.1		1121322		801602		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				286.9		8/1/24 19:12		8/1/24 19:13		8/1/24 19:13						8/1/24 21:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/1/24 20:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		284344101		924004411		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Mileč																		308.4		1104751		810913		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				308.4						8/1/24 19:23				8/1/24 21:10		8/1/24 22:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/1/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284345101		924004412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sesuv půdy - převoz bagru		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Kubova Huť																		Nejbližší adresa: 39m -> Kubova Huť 24, Kubova Huť (okr. Prachatice)48,200, 		1157781		806573		-47												8/1/24 20:03		8/1/24 20:03		8/1/24 20:03						8/2/24 3:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/1/24 23:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284346101		924004413		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				978654		674961		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				21.1		8/1/24 20:18		8/1/24 20:18		8/1/24 20:18						8/1/24 21:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/1/24 20:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284347101		924004414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec												False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Dačice																				1161094		683431		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				56.6		8/1/24 22:10		8/1/24 22:10		8/1/24 22:10						8/2/24 0:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/1/24 23:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284348101		924004415		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř na chodbě v ubytovně		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Ubytovna Jarní 		1158358		594544		-44												8/1/24 22:29		8/1/24 22:29		8/1/24 22:29						8/1/24 22:53		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		ARX Invest, a.s.,ARX Invest, a.s.		ubytovny (161)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/1/24 22:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Připravena pro VZ		True		False		False		False		False

		284350101		924004416		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení vozu-přejetí 1.nápravou zarážecí pražec při najíždění		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		V505424293668  L7427511, , 260/245,535		1082221		600908		-43										245.3						8/2/24 5:20				8/2/24 6:25		8/2/24 6:49		1/5/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,ČD,a.s., ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost ČD Cargo), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Česká Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 ČST)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/2/24 5:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284351101		924004417		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Bystřice pod Hostýnem																		303/32,700, P7270		1148080		521206		-43				P7270								8/2/24 6:55		8/2/24 6:55		8/2/24 6:55						8/2/24 8:16		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Bukovina,Myslivecké sdružení Bukovina, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/2/24 7:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284353101		924004418		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení opornice 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022393		887325		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.3		8/2/24 7:19		8/2/24 7:19		8/2/24 7:19						8/2/24 8:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb				HZSp Správy železnic Cheb		8/2/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284352101		924004419		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Litvínov				Růžodol														T-135 km: 4,729		983905		791871						P11242								8/2/24 7:18		8/2/24 7:18		8/2/24 7:18				8/2/24 7:52		8/2/24 8:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/2/24 7:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284354101		924004420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				982414		759165		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				425.2		8/2/24 7:36		8/2/24 7:36		8/2/24 7:36						8/2/24 8:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/2/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284355101		924004421		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nalomené větve ohrožující bezpečnost provozu na železnici 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				993277		683147		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				121.5		8/2/24 7:50		8/2/24 7:50		8/2/24 7:50						8/2/24 9:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/2/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284356101		924004422		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		Trať 251, km 118,000		1186151		601188		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				118		8/2/24 8:03		8/2/24 8:03		8/2/24 8:03						8/2/24 12:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vranovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/2/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284357101		924004423		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		 Požární asistence při řezání kolejnic plamenem		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Čermná nad Orlicí																				1060853		621364		-44		Čermná nad Orlicí (žst.)														8/2/24 8:05				8/2/24 10:33		8/2/24 12:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/2/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284358101		924004424		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvou přídavných kolejových vozíků.		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		PV244,625, 301/80,500		1134337		557321		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				80.5		8/2/24 8:12		8/2/24 8:12		8/2/24 8:12						8/2/24 12:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/2/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284359101		924004425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz transformátoru z TNS Golčův Jeníkov do TNS Havlíčkův Brod.		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Skryje																				1080014		671910		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				267.4		8/2/24 8:23		8/2/24 8:23		8/2/24 8:23						8/2/24 11:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizaci,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/2/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284361101		924004426		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače MUV č. 99 54 9628 095-0		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice														S995496280950		1144239		771352						P1144								8/2/24 10:25		8/2/24 10:25		8/2/24 10:25						8/2/24 12:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci TO)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/2/24 11:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		284362101		924004427		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Májová		857								1022329		888348		-46												8/2/24 12:26		8/2/24 12:26		8/2/24 12:26						8/2/24 13:14		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/2/24 12:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284363101		924004428		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Snesení pacienta		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Kosmonautů		1238								1023071		888701		-46												8/2/24 12:40		8/2/24 12:40		8/2/24 12:40						8/2/24 13:12		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Cheb		8/2/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284364101		924004429		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí HDV 642 340-3  do větví padlého stromu - beze škody a zranění		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Benešov nad Ploučnicí																		Os6606		970173		741062		-44		Benešov nad Ploučnicí (žst.)										8/2/24 13:03		8/2/24 13:03		8/2/24 13:03						8/2/24 14:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Trilex, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/2/24 13:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284365101		924004430		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Utržená střecha hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		na budově vodárny v areálu OCÚ Západ		1068505		820580		-46										2.5		8/2/24 13:06		8/2/24 13:06		8/2/24 13:06				8/2/24 14:09		8/2/24 14:49		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/2/24 13:10		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		284366101		924004431		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Černošice																				1056361		751705		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				14.4		8/2/24 14:59		8/2/24 14:59		8/2/24 14:59						8/2/24 17:09		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (MP Černošice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/2/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284367101		924004432		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom zasahující větvemi do jízdního profilu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																				989741		749042		-44						Lovosice - Česká Lípa				52.6		8/2/24 15:34		8/2/24 15:34		8/2/24 15:34						8/2/24 16:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/2/24 16:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284368101		924004433		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na vlečce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																				974351		769523		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				10.3		8/2/24 16:42		8/2/24 16:42		8/2/24 16:42						8/2/24 17:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/2/24 17:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284369101		924004434		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osoby s vlakem Os 5833.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Kostomlaty nad Labem				Kostomlaty nad Labem																1037295		703029		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				328.8		8/2/24 16:58		8/2/24 16:58		8/2/24 16:58						8/2/24 19:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD  a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS + LZS)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		8/2/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284380101		924004435		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Osoba v bezvědomí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						V Lukách		1425						civilní osoba		1082014		600936		-43												8/2/24 20:53		8/2/24 20:53		8/2/24 20:53				8/2/24 21:25		8/2/24 21:34		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/2/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284381101		924004436		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár balíků sena		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 66m -> Pelhřimov 33, Pelhřimov, Cheb (okr. Cheb), 		1022588		891840		-46												8/3/24 5:59		8/3/24 5:59		8/3/24 5:59		8/3/24 6:18		8/3/24 7:25		8/3/24 8:02		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																slámy a seno lisované				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		20		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/3/24 6:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284382101		924004437		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Likvidace náletových křovin. Odstranění křídlatky z příjezdové cesty		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 60m -> Porážková 3216/70, Moravská Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz (okr. Ostrava-město), 		1100918		470974		-42												8/3/24 8:36		8/3/24 8:36		8/3/24 8:36						8/3/24 9:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/3/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														50m2

		284383101		924004438		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Poškozené zabezpezpečovací zař. přejezdu P6404, 224/66,941 neznámým silničním vozidlem		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-103477-1/PŘ-2024-020806						False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Měšice														 P6404, 224/66,941 		1121013		732818						P6404								8/3/24 10:29		8/3/24 10:29		8/3/24 10:29						8/3/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR, Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/3/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		284384101		924004439		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		stavědlo 4 -  110/436,7		1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										8/3/24 10:39		8/3/24 10:39		8/3/24 10:39						8/3/24 12:15		12/31/99 0:00		0						Honitební společenstvo Kralupy nad Vltavou - Nelahozeves,Honitební společenstvo Kralupy nad Vltavou - Nelahozeves, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/3/24 10:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284385101		924004440		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár pneumatik a kabelů v bývalém skladu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Šternberk																		290/115,8		1107753		543267		-43						Olomouc - Šumperk				0		8/3/24 13:00		8/3/24 13:00		8/3/24 13:00		8/3/24 13:16		8/3/24 13:40		8/3/24 15:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (obdvodní oddělení Šternberk ), Obecní policie (Městká policie Šternberk )		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		FireAde Climate Control = 20 l, hasební voda = 2500 l		2		200		6		6						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/3/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284386101		924004441		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 5837  s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		trať 503A, kostomlatské zhlaví; km 323,300		1037001		697543		-44										0						8/3/24 18:54						8/3/24 20:56		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a. s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost)		False		False						1		0		0		39								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/3/24 18:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284388101		924004443		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		178/413 žkm		1049691		866428		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				413		8/3/24 19:47		8/3/24 19:47		8/3/24 19:47						8/3/24 23:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/3/24 20:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284389101		924004444		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 - projetí návěstidla HDV 471 021-6		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Praha Masarykovo nádraží		1043025		741973		-45										410		8/3/24 20:07		8/3/24 20:07		8/3/24 20:07						8/3/24 21:32		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/3/24 20:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284390101		924004445		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Skvrňany						Nade Mží		735								1069560		824348		-46												8/3/24 20:23		8/3/24 20:23		8/3/24 20:23		8/3/24 20:35		8/3/24 21:05		8/3/24 21:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Střed), HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Košutka), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		3		3						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/3/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284391101		924004446		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 51m -> Mezi vodami č.ev. 168/37, Modřany, Praha 12, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)od vody, 		1050565		745361		-45												8/3/24 21:34		8/3/24 21:34		8/3/24 21:34		8/3/24 21:44		8/3/24 21:50		8/3/24 22:15		12/31/99 0:00		0						Neznámý,Neznámý		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		8/3/24 21:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284392101		924004447		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabelů elektroinstalace		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,800, opravna vozů 		1141531		534455												181.8		8/4/24 4:00		8/4/24 4:09		8/4/24 4:09		8/4/24 4:20		8/4/24 4:25		8/4/24 5:24		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,RSM BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (obvodní oddělení 2 Přerov )		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/4/24 4:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284393101		924004448		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Úkap benzínu z cisterny335678292095		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								True		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		Nejbližší adresa: 49m -> 031/22,4 (okr. )u posty vjezd, 		1041690		642567		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				0		8/4/24 7:48		8/4/24 7:48		8/4/24 7:48						8/4/24 10:18		12/31/99 0:00		0						Railtrans Wagon, s.r.o, Bratislava,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														benzin (1203) ,5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/4/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284394101		924004449		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom...nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Slavonice																				1171550		692458		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				37.8		8/4/24 8:12		8/4/24 8:12		8/4/24 8:12						8/4/24 12:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/4/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		284395101		924004450		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 Požár elektrické koloběžky		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XIII-Nové Pavlovice						Generála Svobody		378						bytový dům 2 rodiny uvnitř, nemohou ven		972481		688043		-43												8/4/24 10:15		8/4/24 10:15		8/4/24 10:15		8/4/24 10:30		8/4/24 10:34		8/4/24 11:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		6				jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		voda = 20		1		0		1		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/4/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						11		elektrický zkrat		162		baterie a UPS		Zkrat		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284396101		924004451		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Velké Březno																				976671		752776		-44						Ústí nad Labem - Děčín				440.2		8/4/24 12:40		8/4/24 12:40		8/4/24 12:40				8/4/24 13:08		8/4/24 13:30		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/4/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284397101		924004452		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Homole				Černý Dub														(P1569,"Boršov nad Vltavou - Křemže",6.10200000,"","","U kravína","Černý Dub",Homole,CZ0311,"železniční přejezd")		1170648		761081		-46				P1569								8/4/24 16:48		8/4/24 16:48		8/4/24 16:48						8/4/24 17:42		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Boršov nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/4/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		284398101		924004453		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zamčených dveří		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012180		705133		-44		Mladá Boleslav hlavní nádraží (žst.)														8/4/24 18:24						8/4/24 19:48		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, provozní pracoviště Mladá Boleslav		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/4/24 18:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s.		True		False		False		False		False

		284399101		924004454		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Větev v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																		50.2		1012357		853001		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				50.2		8/4/24 20:31		8/4/24 20:31		8/4/24 20:31						8/4/24 21:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/4/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		284400101		924004455		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace cestujících ze dvou vlaků Os 7180 a Os 7185		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-71199/TČ-2024-171171						True		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Jablonné nad Orlicí				Jablonné nad Orlicí														L8462848, L8467805, 024/99,041		1068867		589296								Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				99.1		8/4/24 21:44		8/4/24 21:44		8/4/24 21:44				8/4/24 23:07		8/5/24 0:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Leoexpress Tenders , s.r.o.,Leoexpress Tenders , s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Obvodní oddělení , SKPV), Podnikající právnické a fyzické osoby (Leo express Tenders), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost PO CST ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic GŘ 018)		False		False						0		0		0		19								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/4/24 22:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284401101		924004456		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				968893		694627		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				9.6		8/4/24 23:01		8/4/24 23:01		8/4/24 23:01						8/4/24 23:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/4/24 23:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		284403101		924004457		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV č. 810 430-9 s osobou		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín		KRB-162177/TČ-2024-060671						False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Rohatec				Rohatec						Nádražní		1298						žst Rohatec trať 343 km 111.3		1198675		558691		-44																8/5/24 0:35						8/5/24 5:09		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Hodonín, SKPV Hodonín)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 20 l		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/5/24 0:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284404101		924004458		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Nález usmrcené osoby v blízkosti kolejiště 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		322/137,500		1114466		447165		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				318.6						8/5/24 7:11						8/5/24 9:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,ČD, a.s. 		komunikace v obci, podniku (580), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Český Těšín), Policie ČR (PČR Český Těšín), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/5/24 7:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284405101		924004459		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení transformátorů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Depo Maloměřice		1158785		594629		-44												8/5/24 7:46		8/5/24 7:46		8/5/24 7:46						8/5/24 9:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/5/24 7:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284406101		924004460		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Dobroměřice																				1004824		783638		-45				P10121								8/5/24 7:51		8/5/24 7:51		8/5/24 7:51						8/5/24 15:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/5/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284407101		924004461		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Kubova Huť																		žst. Kubova Huť-  Veselí nad Lužnicí		1158047		806406		-47		Kubova Huť										8/5/24 8:01		8/5/24 8:01		8/5/24 8:01						8/5/24 15:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/5/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		284408101		924004462		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Auto v kolejišti - jednotka odvolána 		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký		Trutnov		Bílá Třemešná				Bílá Třemešná														(P5238,"žst. Bílá Třemešná",60.44100000,"","",B2,"Bílá Třemešná","Bílá Třemešná",CZ0525,"železniční přejezd")		1015088		644790		-43				P5238								8/5/24 8:38		8/5/24 8:38		8/5/24 8:38						8/5/24 10:22		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/5/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284409101		924004463		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bakov nad Jizerou																				1005175		701467		-44						Praha - Turnov				82.4		8/5/24 8:42		8/5/24 8:42		8/5/24 8:42						8/5/24 16:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/5/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284410101		924004464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín XIV-Dolní Žleb																958695		745143														8/5/24 10:03		8/5/24 10:03		8/5/24 10:03						8/5/24 12:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/5/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284411101		924004465		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady dřevní hmoty		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 21m -> PHA/2,4 (okr. ), 		1047434		739372		-45										0		8/5/24 10:26		8/5/24 10:26		8/5/24 10:26		8/5/24 11:04		8/5/24 11:04		8/5/24 12:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha Strašnice ), Policie ČR		False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 3000 l		1		300		10		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/5/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284412101		924004466		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Lety																				1060151		757089		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				22.2		8/5/24 10:44		8/5/24 10:44		8/5/24 10:44						8/5/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/5/24 11:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284413101		924004467		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršní hnízdo		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Horní Dvořiště				Horní Dvořiště																1206699		765282				Horní Dvořiště										8/5/24 11:20		8/5/24 11:20		8/5/24 11:20						8/5/24 14:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (výpravčí  H. Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/5/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		284414101		924004468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár transformátoru el.lok 661 103-2		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 252, km 83,160		1211558		582443		-44										83.4		8/5/24 11:30		8/5/24 11:30		8/5/24 11:30		8/5/24 11:41		8/5/24 11:53		8/5/24 22:32		3/7/04 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Vodárenská pohotovostní služba (VaK Břeclav, pí. Verková), Samospráva, hejtman, starosta (ORP Břeclav OŽP pí. Vyroubalíková), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Břeclav , PO Břeclav , Pohotovost ČD , ST Brno), Ostatní subjekty(název) (Povodí Moravy p. Kříž), Česká inspekce životního prostředí (Holubářová, Vyrúbalíková)		False		False														Neurčeno (0) 170 l		nezjištěno		pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 20 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 110 ks, Univerzální sorbční had = 1 m		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/5/24 11:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		100		transformátory VN		techická závada el.instalace transformátoru		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284415101		924004469		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik nebezpečné látky		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Wolkerova		150								1022178		887297		-46												8/5/24 11:57		8/5/24 11:57		8/5/24 11:57						8/5/24 13:09		12/31/99 0:00		0						ATE, s. r. o.,ATE, s. r. o.		budovy strojírenské výroby (314)		nezjištěno (0)				False		False														Propan Butan (1965) 0 l				vegetace, ovzduší		False		False		hasební voda = 10 l		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/5/24 12:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284416101		924004470		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí osobního vozidla do zabezpečovacího domku		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž		KRPZ-84752-1/PŘ-2024-150806						False		False		Zlínský		Kroměříž		Kroměříž				Kroměříž														305/2,606, P7309		1156901		539560		-43				P7309												8/5/24 12:37						8/5/24 14:51		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (Kroměříž), Zdravotnická záchranná služba (Kroměříž), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, s.o.)		False		False						0		2		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/5/24 12:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284417101		924004471		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Lišany				Lišany																1006765		793965						P1927								8/5/24 12:52		8/5/24 12:52		8/5/24 12:52						8/5/24 14:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/5/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284418101		924004472		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár tlakové lahve		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Střekov						Žukovova		722								976742		760309		-44												8/5/24 13:00		8/5/24 13:00		8/5/24 13:00		8/5/24 13:08		8/5/24 13:09		8/5/24 13:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																stlačené uhlovodíkové plyny (zemní plyn apod.)				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/5/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284419101		924004473		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřící jednotky		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Most				Most																988636		789969				Most										8/5/24 13:01		8/5/24 13:01		8/5/24 13:01						8/5/24 14:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				fy.Jaro Česká Skalice, s.r.o.,fy.Jaro Česká Skalice, s.r.o.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/5/24 13:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284420101		924004474		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																		nejdek 1212		999695		858590		-45		Nejdek (žst.)										8/5/24 13:11		8/5/24 13:11		8/5/24 13:11						8/5/24 15:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		typové bytové domy (210)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/5/24 13:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284423101		924004476		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký		Náchod		Teplice nad Metují				Teplice nad Metují																1001793		613477		-43				P4850								8/5/24 13:43		8/5/24 13:43		8/5/24 13:43						8/5/24 22:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/5/24 14:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284424101		924004477		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský		Praha-západ		Řevnice				Řevnice																1059914		759417														8/5/24 15:29		8/5/24 15:29		8/5/24 15:29						8/5/24 17:17		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/5/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														6

		284425101		924004478		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár potravin		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Wolkerova		1709								1021902		887260		-46												8/5/24 16:22		8/5/24 16:22		8/5/24 16:22		8/5/24 17:07		8/5/24 17:07		8/5/24 17:14		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/5/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				285		vznícení potravin

		284426101		924004479		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněného stromu nad kolejištěm 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976268		689362		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				142.7		8/5/24 16:37		8/5/24 16:37		8/5/24 16:37						8/5/24 17:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/5/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284427101		924004480		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větve zasahující do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976075		689365		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				142.5		8/5/24 17:32		8/5/24 17:32		8/5/24 17:32						8/5/24 18:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/5/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284428101		924004481		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 9828  s osobním automobilem 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-250191-1/PŘ-2024-000006						True		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 6		Liboc																1041809		749573		-45				P11								8/5/24 17:57		8/5/24 17:57		8/5/24 17:57						8/5/24 20:39		6/23/01 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Dozorčí provozu, PO P. hl. n., OŘ Praha, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (Technický dozor investora, OŘ Praha, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (Vedoucí provozu infrastruktury SSZT)		False		False						0		0		0		30								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/5/24 18:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Jeřábové práce, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284430101		924004483		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Pád osoby z koně		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Koleč																		Nejbližší adresa: 282m -> Týnec 11, Týnec, Koleč (okr. Kladno)na poli sama, koně zajistí, 		1029427		754793		-45																8/5/24 18:26						8/5/24 19:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		slámy na poli a strniště (612)						False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/5/24 18:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284431101		924004484		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				977296		760358		-44										431.2		8/5/24 21:14		8/5/24 21:14		8/5/24 21:14						8/5/24 22:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci správy železnic)		False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/5/24 21:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284432101		924004485		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 19928 s osobou 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1048253		745175		-45						Praha - Rudná u Prahy - Beroun				3		8/5/24 22:58		8/5/24 22:58		8/5/24 22:58						8/6/24 1:29		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (343814 PMJ), Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (přednosta PO Beroun, OŘ Praha, Správa železnic, p. Mgr. Jan Bret)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/5/24 23:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284433101		924004486		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Utržený plech z lokomotivy, leží v kolejišti		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068749		815760		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				96.8		8/6/24 6:39		8/6/24 6:39		8/6/24 6:39				8/6/24 7:02		8/6/24 7:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/6/24 6:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284434101		924004487		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042012		737583		-45										405.2		8/6/24 7:19		8/6/24 7:19		8/6/24 7:19						8/6/24 9:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/6/24 7:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284435101		924004488		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Očištění HDV 151 014-8  po střetu ze zvěří		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		DKV Bohumín		1094411		464030		-42										276.5		8/6/24 7:25		8/6/24 7:25		8/6/24 7:25						8/6/24 8:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s. ,OŘOD Východ 		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 500		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/6/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284436101		924004489		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení jazyka a opornice		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		092/436,5		1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										8/6/24 7:29		8/6/24 7:29		8/6/24 7:29						8/6/24 8:34		12/31/99 0:00		0						Spraáva železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/6/24 7:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284437101		924004490		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců z kamionu		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																		Čáslav žst., mezi místním a hlavním nádražím z ulic Za tratí a Vrchovská		1070960		676122		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				278.3		8/6/24 7:36		8/6/24 7:36		8/6/24 7:36						8/6/24 11:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/6/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284438101		924004491		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet os. automobilu s motocyklem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová										Matyášova								osobní vozidlo + motocykl		1081600		601825		-43												8/6/24 7:47		8/6/24 7:47		8/6/24 7:47				8/6/24 8:00		8/6/24 8:25		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x				Policie ČR (Česká Třebová), Obecní policie (Česká Třebová)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/6/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284439101		924004492		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení 2 kusů jazyků a 2 kusů opornic		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																		U věže		1002150		741474		-44		Hněvice (žst.)										8/6/24 8:28		8/6/24 8:28		8/6/24 8:28						8/6/24 10:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Roudnice nad Labem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/6/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284440101		924004493		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka užitkové vody		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nový Kostel																		146/16,3   702243900 OSIKA		1007026		881921		-46		Nový Kostel (z.)										8/6/24 8:44		8/6/24 8:44		8/6/24 8:44						8/6/24 10:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/6/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284441101		924004494		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Nehoda NC6 - Odvoz zaměstnance O18 -Za jízdy vlaku R 100950 po 0. traťové koleji z výhybny Skály do ŽST Praha-Vysočany, došlo k projetí vjezdového návěstidla 0L		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		žkm 7,453		1041070		736128		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				7.5		8/6/24 8:58		8/6/24 8:58		8/6/24 8:58						8/6/24 12:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/6/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Za jízdy vlaku R 100950 po 0. traťové koleji z výhybny Skály do ŽST Praha-Vysočany, došlo v ŽST Praha-Vysočany k projetí vjezdového návěstidla 0L s návěstí „Stůj“. K projetí námezníku výhybky č. 3 nedošlo.

		284442101		924004495		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Pňovany																				1063062		843561		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				374		8/6/24 9:14		8/6/24 9:14		8/6/24 9:14						8/6/24 13:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/6/24 10:07		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		284443101		924004496		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Bavorovice																1159248		758873				Hluboká nad Vltavou										8/6/24 9:39		8/6/24 9:39		8/6/24 9:39						8/6/24 11:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/6/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284444101		924004497		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Všetaty																		072/361		1023105		728323		-44		Všetaty (žst.)										8/6/24 12:14		8/6/24 12:14		8/6/24 12:14						8/6/24 14:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/6/24 12:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284445101		924004498		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Nebezpečný hmyz - sršni		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		České Velenice				České Velenice																1192579		725266						P1085								8/6/24 12:51		8/6/24 12:51		8/6/24 12:51						8/6/24 15:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/6/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP JH petr.klima3@hzscr.cz a HS Tr jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		284446101		924004499		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Královské Poříčí																		140/203,8  výpravčí Fiala 972444440		1013512		863074		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				203.8		8/6/24 13:29		8/6/24 13:29		8/6/24 13:29						8/6/24 17:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký sdružení,Myslivecký sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/6/24 13:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284447101		924004500		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřiku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050828		731294		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				171.1		8/6/24 14:08		8/6/24 14:08		8/6/24 14:08						8/6/24 15:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/6/24 14:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284448101		924004501		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Bečváry																				1063655		698582		-45		Bečváry (žst.)										8/6/24 16:38		8/6/24 16:38		8/6/24 16:38						8/6/24 19:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/6/24 17:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284449101		924004502		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu  v okolí elektrického sloupu TV - N231		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice														Nejbližší adresa: Hrdějovice 178, okr. Č. Budějovice		1162244		755097						P1080								8/6/24 16:43		8/6/24 16:43		8/6/24 16:43		8/6/24 16:53		8/6/24 16:54		8/6/24 17:08		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Č. Budějovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/6/24 16:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		284450101		924004503		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlakůSp 1671 a Os 7007		I. stupeň poplachu		Sokolov												True		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Chodov																		20,937 žkm dispečer Marcinko 972095000		1009517		858496		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				21		8/6/24 17:19		8/6/24 17:19		8/6/24 17:19						8/6/24 20:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		114								False		False				3												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/6/24 17:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284451101		924004504		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Obtížný hmyz - vosy		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Dvořiště				Trojany																1201550		763836				Rybník										8/6/24 18:17		8/6/24 18:17		8/6/24 18:17						8/6/24 21:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/6/24 18:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ČK pavel.talir@hzscr.cz a HS Kaplice pavel.vejvara@hzscr.cz

		284452101		924004505		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace vosího hnízda		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Měchenice																		výpravní budova		1062096		748147		-45		Měchenice (žst.)										8/6/24 18:57		8/6/24 18:57		8/6/24 18:57						8/6/24 20:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/6/24 19:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284453101		924004506		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 742 140-7		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																				1107869		449159		-41		Louky nad Olší (žst.)										8/6/24 20:20		8/6/24 20:25		8/6/24 20:29		8/6/24 20:51		8/6/24 21:14		8/6/24 23:22		3/9/01 0:00		1500		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Český Těšín), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Karviná - Hranice), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Český Těšín - Město), Policie ČR (OEČ: 341575)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		RHP CO2 S6 = 3 ks, vodA = 500		5		200		2		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/6/24 20:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		580		hydraulické motory a rozvody				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284455101		924004508		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba se sebevražedným úmyslem na železničním mostě		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Čerčany																		Nejbližší adresa: 39m -> 221/144,3 (okr. )na lávce, nějaká dívka asi 17 let, měla by se nacházet u lávky přes Sázavu, má sebevražedné myšlenky - anonymní ohlášení, 		1071331		726530		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				0		8/7/24 1:14		8/7/24 1:14		8/7/24 1:14						8/7/24 2:28		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Benešov), Policie ČR (PČR Benešov sl.č. 341915), Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 1:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284456101		924004509		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení železničního materiálu 		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Roudnice nad Labem																		žst.Roudnice		1004126		748713		-44		Roudnice nad Labem (žst.)										8/7/24 7:21		8/7/24 7:21		8/7/24 7:21						8/7/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/7/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284457101		924004510		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										8/7/24 7:41		8/7/24 7:41		8/7/24 7:41						8/7/24 8:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284458101		924004511		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		V495494002019, 270/212,000		1128010		512167		-43		Hranice na Moravě (žst.)										8/7/24 7:56		8/7/24 7:56		8/7/24 7:56						8/7/24 11:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/7/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284459101		924004512		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Jeníkov																		Prostory žel.stanice.		975505		780143		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				22.6		8/7/24 8:04		8/7/24 8:04		8/7/24 8:04				8/7/24 10:38		8/7/24 11:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/7/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284460101		924004513		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																		172,950 - 173,050		965751		685030		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				173		8/7/24 8:05		8/7/24 8:05		8/7/24 8:05						8/7/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/7/24 8:23		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														500m2

		284461101		924004514		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné náletové dřeviny		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb														pozemek Správy železnic,státní organizace		1022598		887192														8/7/24 8:05		8/7/24 8:05		8/7/24 8:05						8/7/24 8:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/7/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														50m2 nálet

		284462101		924004515		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Nezdenice																		341/124,700 		1188221		517209		-43		Nezdenice (žst.)										8/7/24 8:31		8/7/24 8:31		8/7/24 8:31						8/7/24 11:17		12/31/99 0:00		0						Honební společnost Nezdenice,Honební společnost  Nezdenice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/7/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284463101		924004516		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		1.067		1046418		740410		-45										0.5		8/7/24 8:39		8/7/24 8:39		8/7/24 8:39		8/7/24 8:48		8/7/24 8:51		8/7/24 10:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 200		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284464101		924004517		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Sázava																				1071043		711480		-45		Sázava (žst.)										8/7/24 8:42		8/7/24 8:42		8/7/24 8:42						8/7/24 11:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284465101		924004518		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1069181		826001		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				353.7		8/7/24 8:45		8/7/24 8:45		8/7/24 8:45						8/7/24 10:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l, Technická voda = 8000		1								60				HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/7/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284466101		924004519		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ostatní činnost - rozřezání staré plechové garáže		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Chvatěruby		1025438		746393		-45						Neratovice - Kralupy nad Vltavou				2.4		8/7/24 9:03		8/7/24 9:03		8/7/24 9:03						8/7/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/7/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284467101		924004520		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění srnky z šachty		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025811		747135		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.1		8/7/24 9:46		8/7/24 9:46		8/7/24 9:46						8/7/24 10:31		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		ostatní budovy pro skladování (359), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		jiný prostor (29)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/7/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284468101		924004521		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Mrtvá kočka v šachtě		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Milevsko				Milevsko																1113751		755733				Milevsko										8/7/24 11:17		8/7/24 11:17		8/7/24 11:17						8/7/24 13:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Milevsko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/7/24 12:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284469101		924004522		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kácov																				1081825		704738		-45		Kácov (žst.)										8/7/24 11:56		8/7/24 11:56		8/7/24 11:56						8/7/24 19:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284471101		924004523		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050574		731554		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										8/7/24 13:30		8/7/24 13:30		8/7/24 13:30						8/7/24 15:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284472101		924004524		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole 		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Opolany																		308.6		1045704		685753		0												8/7/24 14:00		8/7/24 14:00		8/7/24 14:00		8/7/24 14:19		8/7/24 14:19		8/7/24 15:10		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		slámy na poli a strniště (612)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		50		100						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Nymburk		8/7/24 14:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284473101		924004525		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Klíše						Kekulova		410						Požár rodinného domu.		975590		762687		-44												8/7/24 14:37		8/7/24 14:37		8/7/24 14:37		8/7/24 17:50		8/7/24 17:54		8/7/24 18:28		12/31/99 0:00		0						V štření Policie ČR,V štření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 10000 l		1		200		25		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/7/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284474101		924004526		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár travního porostu na náspu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Žihle																		148		1036128		818322		-45						Plzeň - Žatec (- Most)				148		8/7/24 15:07		8/7/24 15:07		8/7/24 15:07		8/7/24 15:54		8/7/24 16:30		8/7/24 17:52		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False		1														ostatní hořlavé látky				True		False		hasební voda = 9000 l, Voda = 5000		3		450		400		30				0		HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/7/24 15:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Nedodána dílčí ZOZ, Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284476101		924004527		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 - poškozený sběrač HDV 162 225-7		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Černošice																		49.49		1057685		751402		-45		Černošice-Mokropsy (z.)										8/7/24 16:51		8/7/24 16:51		8/7/24 16:51						8/7/24 20:08		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284477101		924004528		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz výpravčích SŽ		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav				Břeclav						Na Hrůdách		3538								1211183		582210		-44												8/7/24 17:42		8/7/24 17:42		8/7/24 17:42						8/7/24 20:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/7/24 18:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284478101		924004529		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Minice		1026713		749450		-45		Kralupy nad Vltavou-Minice (z.)										8/7/24 18:48		8/7/24 18:48		8/7/24 18:48						8/7/24 20:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/7/24 18:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev 1

		284479101		924004530		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Závada brzdy žel.vozu č. 37 80 4557977-8		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora				Sedlec						K Nádraží		2						je cítit spálenina		1065062		682207		-44																8/7/24 20:17						8/7/24 23:11		2/19/00 0:00		0						ČD Cargo a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/7/24 20:33		False		False		False		False		True		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284480101		924004531		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár haly s traktory		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Strupčice																		Nejbližší adresa: 120m -> Strupčice 174, Strupčice (okr. Chomutov)hala s traktory, vidí plameny, je to velký, 		992051		799631		-45												8/7/24 23:19		8/7/24 23:19		8/7/24 23:19		8/7/24 23:39		8/8/24 0:15		8/8/24 1:09		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		traktory včetně vleků (565)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		8/7/24 23:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284481101		924004532		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Nepovolené pálení v opuštěné budově		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																		Nejbližší adresa: 27m -> Krále Jiřího 478, Český Brod (okr. Kolín), 		1048407		711245		-44												8/8/24 2:09		8/8/24 2:09		8/8/24 2:09		8/8/24 2:30		8/8/24 3:20		8/8/24 3:42		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklady a skládky odpadu (24)		HZS ČR a jednotky PO (Český Brod ), Policie ČR (340457)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 2:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s.		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284482101		924004533		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Košátky																		100 m v levo za přejezdem ve směru Kropáčova Vrutice 		1020073		721723		-44				P2683								8/8/24 5:03		8/8/24 5:03		8/8/24 5:03						8/8/24 6:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/8/24 5:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev 1

		284483101		924004534		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí  osobního vozidla do propustku		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Sedlec														pod viaduktem směr na čanková		1009186		851179		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				5.3		8/8/24 7:06		8/8/24 7:06		8/8/24 7:06						8/8/24 8:13		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/8/24 7:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284484101		924004535		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				986444		792166		-45										49.5		8/8/24 7:09		8/8/24 7:09		8/8/24 7:09						8/8/24 8:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/8/24 7:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284485101		924004536		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025671		747279		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.3		8/8/24 7:29		8/8/24 7:29		8/8/24 7:29						8/8/24 8:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 2000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/8/24 7:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284486101		924004537		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Ostatní pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Roudnice nad Labem																				1004115		748765		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				476.7		8/8/24 7:40		8/8/24 7:40		8/8/24 7:40						8/8/24 10:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/8/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284487101		924004538		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022808		887526		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.8		8/8/24 7:43		8/8/24 7:43		8/8/24 7:43						8/8/24 12:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/8/24 7:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284488101		924004539		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár podvozku a následně HDV č. 753 301-1 a poškození vozu č. 37 80 7887 029-2 		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								True		False		Ústecký kraj		Děčín		Benešov nad Ploučnicí				Benešov nad Ploučnicí						Nádražní		253						711 Bém 972433675		970147		741066		-44												8/8/24 7:43		8/8/24 7:43		8/8/24 7:43		8/8/24 9:15		8/8/24 9:35		8/8/24 11:15		1/5/11 0:00		0						ČD CARGO, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic, s.o. a ČD CARGO, a.s.)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		hasební voda = 4200 l		3		150		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/8/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		4		rozšíření do dalšího patra v pož. úseku-vertikální		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		0		nezjištěno		jiskra mechanická		53		žhavé materiály a výrobky /i při kalení/

		284489101		924004540		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení vagónů č. 55 54 24-29 806-8, 55 54 93-29 234-9		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 253, km 1,900		1211800		585595		-44		Poštorná (z.)										8/8/24 7:51		8/8/24 7:51		8/8/24 7:51						8/8/24 13:48		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,CHV Lužná u Rakovníka		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s.), Ostatní subjekty(název) (Autojeřáby Horák s.r.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/8/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284490101		924004541		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršní hnízdo na návěstidle		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Valšov																		311/0,900		1085187		530122		-43		Valšov (žst.)										8/8/24 8:06		8/8/24 8:06		8/8/24 8:06						8/8/24 12:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Bruntál)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/8/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284491101		924004542		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring suchovodů v železničních tunelech		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Votice																				1092536		734834		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				118.2		8/8/24 8:10		8/8/24 8:10		8/8/24 8:10						8/8/24 12:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284492101		924004543		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví u návěstidla		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Opolany																				1047746		687101		-44										1.3		8/8/24 8:19		8/8/24 8:19		8/8/24 8:19						8/8/24 9:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/8/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 7

		284493101		924004544		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik kapalin		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Březno				Březno																998864		808517				Březno u Chomutova										8/8/24 8:39		8/8/24 8:39		8/8/24 8:39						8/8/24 10:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False														Kyselina sírová (1830) 5 l				materiál(včetně vnitřního zařízení budov)		False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 10 kg, vápno CaCO3 = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/8/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284494101		924004545		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz inspektora- projetí posunového dílu návěstidlem		I. stupeň poplachu		Kolín						KRPS-206342/TČ-2024-010471						False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1057318		687414		-44		Kolín (žst.)										8/8/24 8:47		8/8/24 8:47		8/8/24 8:47						8/8/24 12:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284495101		924004546		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Podchod pod kolejemi.		1069162		826045		-46		Plzeň-Zadní Skvrňany (z.)										8/8/24 9:00		8/8/24 9:00		8/8/24 9:00				8/8/24 9:41		8/8/24 10:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False		Voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/8/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284496101		924004547		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Ovesné Kladruby																				1039274		862088		-46				P357								8/8/24 10:36		8/8/24 10:36		8/8/24 10:36						8/8/24 13:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace.,OŘ  UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/8/24 11:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284497101		924004548		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Všetaty																				1023105		728323		-44		Všetaty (žst.)										8/8/24 11:05		8/8/24 11:05		8/8/24 11:05						8/8/24 14:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/8/24 11:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284498101		924004549		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých větví ze střechy HDV 651 220-6 vlaku Os. 2161  		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		L6512206		1168906		754398		-46						České Budějovice - České Velenice				0		8/8/24 12:31		8/8/24 12:31		8/8/24 12:31						8/8/24 14:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/8/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														větve

		284499101		924004550		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené divokého zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Brniště																				974528		711955		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				109.7		8/8/24 13:03		8/8/24 13:03		8/8/24 13:03						8/8/24 15:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Velký Valtinov-Postřelná), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/8/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284500101		924004551		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Pán upadl v koupelně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Masarykova		2100						civilní osoba		1081132		601769		-43																8/8/24 13:14				8/8/24 13:43		8/8/24 14:08		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Česká Třebová,Civilní osoba		domy s pečovatelskou službou (181)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/8/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284501101		924004552		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v profilu tratě 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nedabyle				Nedabyle																1171985		754426								České Budějovice - České Velenice				207.2		8/8/24 13:21		8/8/24 13:21		8/8/24 13:21						8/8/24 14:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/8/24 13:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284502101		924004553		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Vyproštění osoby z výtahu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Michle						U plynárny		692								1046865		739897		-45												8/8/24 13:50		8/8/24 13:50		8/8/24 13:50						8/8/24 14:10		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukormá osoba		typové bytové domy (210)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 13:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284503101		924004554		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Moravský Krumlov																		Trať 244, km 120,900		1176039		619242		-45						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				120.9		8/8/24 15:26		8/8/24 15:26		8/8/24 15:26						8/8/24 23:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/8/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284504101		924004555		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu trati		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		341/5,100		1181112		540539								Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				4.8		8/8/24 16:59		8/8/24 16:59		8/8/24 16:59						8/8/24 18:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/8/24 17:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284505101		924004556		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes cestu, leží na trolejovém vedení		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Dvorce				Dvorce														Nejbližší adresa: 44m -> 225/82,8 (okr. )Dvorce, cesta podél trati k chatové oblasti, 		1130020		675995								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				82.6						8/8/24 17:22						8/8/24 19:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/8/24 17:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		284506101		924004557		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz inspektora O18 - projetí návěstidla vlakem Ex 364		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha																MO				1045798		744172														8/8/24 17:55		8/8/24 17:55		8/8/24 17:55						8/8/24 19:23		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 18:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284507101		924004558		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 842 037-4 s osobou		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-165494/TČ-2024-060279						False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														 TU Židenice - Černovice, km 4,826		1160889		595991																		8/8/24 18:05						8/9/24 0:05		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Brno sever , OHS Brno, OHN Brno, SKPV Brno město), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Brno), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 300 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/8/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284508101		924004559		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Na drážní budově jsou vytopené byty, zatéká střechou		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlkaneč																				1083428		676890		-44		Vlkaneč (žst.)										8/8/24 20:21		8/8/24 20:21		8/8/24 20:21						8/9/24 0:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/8/24 20:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284509101		924004560		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z HDV 754 019-8		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Třebíč																		Trať 240, km 49,850		1153028		650313		-45						Brno - Jihlava				50		8/8/24 20:34		8/8/24 20:34		8/8/24 20:34						8/9/24 0:17		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/8/24 21:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284510101		924004561		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Spálené potraviny na plotně		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice						Hlavní		2536						výšková budova, zakouřený byt v 1 patře		1048069		738740		-45												8/8/24 21:54		8/8/24 21:54		8/8/24 21:54		8/8/24 22:00		8/8/24 22:01		8/8/24 22:17		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 21:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				285		vznícení potravin

		284511101		924004562		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa z kolejiště		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Dolní Branná																				997708		652978		-43				P4512								8/8/24 22:22		8/8/24 22:22		8/8/24 22:22						8/9/24 1:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/8/24 23:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		284512101		924004563		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů hrozících pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				993277		683147		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				121.5		8/8/24 22:33		8/8/24 22:33		8/8/24 22:33						8/9/24 2:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/8/24 22:53		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														7

		284513101		924004564		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v STT Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069070		814848		-46												8/8/24 23:00		8/8/24 23:00		8/8/24 23:00				8/8/24 23:49		8/9/24 0:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/8/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284514101		924004565		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Úsekový požár KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070286		821795		-46										103.6		8/8/24 23:16		8/8/24 23:16		8/8/24 23:16				8/8/24 23:36		8/8/24 23:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/8/24 23:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284515101		924004566		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlé vozidlo pod mostní konstrukcí		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Dvory																1010772		852777		-45		Karlovy Vary-Dvory (z.)														8/9/24 5:01						8/9/24 7:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				A Team, s.r.o.,A Team, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/9/24 5:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284516101		924004567		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				969528		749329		-44		Boletice nad Labem (žst.)										8/9/24 6:25				8/9/24 6:25						8/9/24 8:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/9/24 6:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284517101		924004568		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Včelí roj v rozvaděči osvětlovacího sloupu		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		Jezerní ulice, Komořany - trafostanice, trať č.130 v km 3,4. 		986180		794421		-45										3.5		8/9/24 7:21		8/9/24 7:21		8/9/24 7:21				8/9/24 8:43		8/9/24 9:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/9/24 7:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284519101		924004569		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka a vykládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		S742011,V315439380793,495494003140,495494002324,19017, 330/138,000+132,000		1179974		540419		-44						Přerov - Břeclav				138		8/9/24 7:31		8/9/24 7:31		8/9/24 7:31						8/9/24 16:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město u U. H.)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/9/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284520101		924004570		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při výměně proražených závor		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Blatná				Blatná																1110481		792602						P1348								8/9/24 7:42		8/9/24 7:42		8/9/24 7:42						8/9/24 10:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Strakonice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/9/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ST robert.matulka@hzscr.cz a HS Blatná radim.paulus@hzscr.cz

		284521101		924004571		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach přejezdového žlabu u železničního přejezdu P 3108		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Šimonovice																				980478		688920		-43				P3108								8/9/24 8:00		8/9/24 8:00		8/9/24 8:00						8/9/24 10:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ TO Libere)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/9/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284522101		924004572		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Zásmuky																		Výpravní budova		1062546		701287		-45		Zásmuky										8/9/24 8:08		8/9/24 8:08		8/9/24 8:08						8/9/24 12:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO Kutná Hora)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/9/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 2

		284523101		924004573		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Konstantinovy Lázně																				1050178		848764		-46				P443								8/9/24 8:15		8/9/24 8:15		8/9/24 8:15						8/9/24 11:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/9/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284524101		924004574		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Slatina		Slatina														ŽST Brno - Slatina, trať č.340, km č. 6,400		1164409		592944								Brno - Uherské Hradiště				6.4		8/9/24 8:24		8/9/24 8:24		8/9/24 8:24						8/9/24 9:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Šlapanice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/9/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284525101		924004575		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				956475		745272		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				11.3		8/9/24 8:30		8/9/24 8:30		8/9/24 8:30						8/9/24 12:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/9/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284526101		924004576		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku 		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Chodová Planá																		178/417,1  BATRLA 724020696		1045770		866067		-46				P299								8/9/24 8:46		8/9/24 8:46		8/9/24 8:46						8/9/24 11:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/9/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284527101		924004577		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Praskačka																		200m od stanice		1045327		648782		-44						(Praha -) Velký Osek - Hradec Králové				20.4		8/9/24 8:55		8/9/24 8:55		8/9/24 8:55						8/9/24 11:22		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek ,Honitba HS Praskačka, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/9/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284528101		924004578		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								True		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Železniční trať.		999381		807944		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				115		8/9/24 9:15		8/9/24 9:15		8/9/24 9:15				8/9/24 9:47		8/9/24 10:34		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení  Droužkovice,Myslivecké  sdružení Droužkovice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/9/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284529101		924004579		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Zdislava																				973721		698896		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				127.9		8/9/24 9:21		8/9/24 9:21		8/9/24 9:21						8/9/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/9/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284530101		924004580		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopavní nehoda nákladního vozidla a cyklisty		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-72793/PŘ-2024-171106						False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová										Tyršovo náměstí								nákladní vozidlo+ civilní osoba		1081010		601320		-43												8/9/24 9:27		8/9/24 9:27		8/9/24 9:27				8/9/24 10:48		8/9/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Bisa, s.r.o.,Bisa, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (OO ČT,DI ÚO), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/9/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284532101		924004581		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				981607		759132		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				510.7		8/9/24 9:58		8/9/24 9:58		8/9/24 9:58						8/9/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/9/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284533101		924004582		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 842 001-0 s osobou		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								True		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Kyjov				Kyjov						Na Trávníkách		779/779/13						vlak 1763, km 63,935 trať 340		1185751		563035		-44																8/9/24 10:39						8/9/24 13:29		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba , ČD, a.s   ,OCÚ Východ  , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		1		0		50								False		False		hasební voda = 19 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/9/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284534101		924004583		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad tratí 		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský		Sokolov		Oloví				Hory														145/15,8 KOPIS 950380110		1002519		871784		-46						Sokolov - Kraslice - Zwotental				15.8		8/9/24 10:47		8/9/24 10:47		8/9/24 10:47						8/9/24 16:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/9/24 11:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284535101		924004584		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 814 013-9 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Domažlice		KRPP-116399/TČ-2024-030171						True		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Trhanov																				1100059		866255		-47				P690								8/9/24 12:32		8/9/24 12:32		8/9/24 12:32						8/9/24 17:00		6/26/00 12:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, RPservice grou s.r.o, Klouboučnická 1735, Praha 140 00, IČO:9753168,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - hybridní (5612)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Chodov, JSDH Klenčí pod Čerchovem), Policie ČR (OO Domažlice), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Domažlice)		False		False						0		1		1		25								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/9/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Hybrid, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284536101		924004585		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty, cca 30cm		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		výtahová šachta u výpravní budovy, vedle WC		1166744		531143		-43		Otrokovice (žst.)										8/9/24 12:40		8/9/24 12:40		8/9/24 12:40						8/9/24 15:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/9/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284537101		924004586		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Plnění postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																		070/34,2		1024636		733348		-44		Neratovice (žst.)										8/9/24 12:55		8/9/24 12:55		8/9/24 12:55						8/9/24 14:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Paha - Vysočany)		False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/9/24 13:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284538101		924004587		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3724 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov		KRPM-112472/TČ-2024-141271						False		False		Olomoucký		Prostějov		Prostějov				Prostějov														L6402119, 301/81,128, přechod pro chodce P7588 		1133544		557164								(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				81.3						8/9/24 13:09						8/9/24 17:52		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Prostějov), Policie ČR (OO PV, SKPV), Zdravotnická záchranná služba (ZZS nem. Prostějov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, nehodovová pohotovost OŘ OVA, PO Val. Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí Os 3724), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba k šetření MU, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Brno)		False		False						1		0		0		42								False		False		voda = 500		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		8/9/24 13:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284539101		924004588		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zajištění osobního automobilu na železničním vagónu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/454,5 te 972443506		1023144		887548		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.5		8/9/24 13:14		8/9/24 13:14		8/9/24 13:14						8/9/24 13:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/9/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284540101		924004589		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlá větev v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				990344		757277		-44				P3338												8/9/24 15:32						8/9/24 18:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/9/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		284541101		924004590		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet Os vlaku 19715 s osobou		I. stupeň poplachu		Kladno												True		False		Středočeský kraj		Kladno		Tuchlovice																		Nejbližší adresa: 51m -> 120/34,9 (okr. )sražena osoba, 		1033097		769705		-45						Praha - Kladno - Rakovník				0		8/9/24 17:03		8/9/24 17:03		8/9/24 17:03						8/9/24 21:29		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Kladno, Rakovník), Policie ČR (Kladno), Zdravotnická záchranná služba (Kladno), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební ústav TRANQUILLITAS spol.s.r.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. GŘ O18)		False		False						1		0		0		25								False		False				3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/9/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284542101		924004591		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace sršního hnízda		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Skalná																		146/7,35   602644401		1012352		886607		-46		Skalná										8/9/24 17:57		8/9/24 17:57		8/9/24 17:57						8/9/24 19:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/9/24 18:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284543101		924004592		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec																		žst. Žatec, trať č. 160 v km102,6, kolej č.7.		1006712		800255		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				102.6		8/9/24 18:04		8/9/24 18:04		8/9/24 18:04						8/9/24 19:54		12/31/99 0:00		0						fy.Jaro Česká Skalice, s.r.o.,fy.Jaro Česká Skalice, s.r.o.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/9/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284544101		924004593		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1001605		711154		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				14		8/9/24 23:18		8/9/24 23:18		8/9/24 23:18						8/10/24 1:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/9/24 23:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284545101		924004594		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střet vlaku Os 9540 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-255257/TČ-2024-0013SV						True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		1.SK		1037553		734589		-45						Praha - Turnov				18.8						8/9/24 23:21						8/10/24 2:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa Železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		36								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/9/24 23:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284546101		924004595		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření uzavřených prostor		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Nové náměstí		1742						bytové dveře		1081510		601445		-43												8/10/24 3:16		8/10/24 3:16		8/10/24 3:16				8/10/24 3:30		8/10/24 3:51		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/10/24 3:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284547101		924004596		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz a složení kolejového pole		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice																		Nejbližší adresa: 158m -> Jiřická 1000, Mladá, Milovice (okr. Nymburk), 		1030661		708672		-44																8/10/24 7:54						8/10/24 16:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		8/10/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284548101		924004597		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Sobotka																				1007330		684507		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				40						8/10/24 7:57						8/10/24 10:13		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Sobotka, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/10/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284549101		924004598		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/155,000, u výpravní budovy, vedle WC		1166744		531143		-43		Otrokovice (žst.)										8/10/24 8:21		8/10/24 8:21		8/10/24 8:21						8/10/24 10:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/10/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284550101		924004599		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Vochov																		357		1067772		828954		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				357		8/10/24 9:23		8/10/24 9:23		8/10/24 9:23				8/10/24 10:18		8/10/24 10:55		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Honební společenstvo Vochov, Plzeň-sever, Vochov 2,Honební společenstvo Vochov, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/10/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284551101		924004600		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Všetaty																				1023105		728323		-44		Všetaty (žst.)										8/10/24 9:34		8/10/24 9:34		8/10/24 9:34						8/10/24 12:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/10/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284552101		924004601		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění větve stromu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský		Mělník		Velký Borek				Mělnická Vrutice																1015896		729947		-44						Mělník - Mšeno				4.3		8/10/24 10:09		8/10/24 10:09		8/10/24 10:09						8/10/24 13:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Mělník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/10/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														0

		284553101		924004602		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Transport pacienta, výpomoc ZZS ÚO		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín				Semanín								60						civilní osoba		1084511		601098		-44																8/10/24 10:15				8/10/24 10:34		8/10/24 11:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/10/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284554101		924004603		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Líbeznice																		žst. Měšice		1030989		734519		-45						Praha - Turnov				26.5		8/10/24 11:16		8/10/24 11:16		8/10/24 11:16						8/10/24 13:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/10/24 11:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284555101		924004604		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								True		False		Pardubický kraj		Pardubice		Stéblová																		Nejbližší adresa: 44m -> 031/7,8 (okr. ), 		1055035		648440		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				0		8/10/24 13:52		8/10/24 13:52		8/10/24 13:52		8/10/24 14:05		8/10/24 14:05		8/10/24 15:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		20		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/10/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		4		jiné specializované služby		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284556101		924004605		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněné větve do profilu žel. tratě.		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Kolejiště žel. tratě.		990798		757747		-44						Lovosice - Česká Lípa				42		8/10/24 13:57		8/10/24 13:57		8/10/24 13:57				8/10/24 14:42		8/10/24 15:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/10/24 14:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		284557101		924004606		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		939						Prostor u opuštěné budovy.		976191		761356		-44												8/10/24 16:42		8/10/24 16:42		8/10/24 16:42		8/10/24 16:54		8/10/24 16:58		8/10/24 17:04		12/31/99 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/10/24 16:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284558101		924004607		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				988756		789854		-45										46.2		8/10/24 18:07		8/10/24 18:07		8/10/24 18:07						8/10/24 22:23		12/31/99 0:00		0						firma Jaro Česká Skalice, s.r.o.,firma Jaro Česká Skalice, s.r.o.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Jaro Česká Skalice )		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/10/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284560101		924004608		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-116906/TC-2024-030517						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070271		821713		-46												8/11/24 1:20		8/11/24 1:20		8/11/24 1:20						8/11/24 2:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR (SPJ Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/11/24 1:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284561101		924004609		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Valašské Klobouky																		280/9,300		1179075		496475		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				9.4		8/11/24 7:19		8/11/24 7:19		8/11/24 7:19						8/11/24 10:16		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/11/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284562101		924004610		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 54999 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-14089-3/PŘ-2024-041006						False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Svádov						Olšinky		513								976804		757861		-44																8/11/24 12:14						8/11/24 16:25		4/18/04 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, RM  LINES, a.s. ,LokoTrain, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/11/24 12:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284563101		924004611		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osob z výtahu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				975539		775781		-44		Teplice v Čechách (žst.)														8/11/24 14:18						8/11/24 15:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromé osoby,Soukromé osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False						0		0		2		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/11/24 14:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284564101		924004612		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 91m -> 179/148,7 (okr. ), 		1022945		889180		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				0		8/11/24 15:34		8/11/24 15:34		8/11/24 15:34		8/11/24 15:43		8/11/24 15:59		8/11/24 16:13		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		obilí na poli (610)						False		False																obilí nastojato a v řádcích				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/11/24 15:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284565101		924004613		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy podél tratě		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Pustějov																		271/239,6 2.TK		1116684		492229		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0		8/11/24 16:10		8/11/24 16:15		8/11/24 16:16		8/11/24 16:36		8/11/24 16:45		8/11/24 18:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Bílovec, JSDH Pustějov a Studénka), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Studénka), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Pustějov), Policie ČR (PČR Studénka)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		Voda = 100		3		50		20		3						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/11/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		190		jiné		brzdová soustava vlaku		57		tření a přehřátí

		284566101		924004614		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Černá v Pošumaví				Mokrá														(P1627,"Polečnice - Černá v Pošumaví",52.61200000,"","",Květušínský,Olšina,"Polná na Šumavě",CZ0312,"železniční přejezd")		1183675		784889		-47				P1627								8/11/24 16:35		8/11/24 16:35		8/11/24 16:35						8/11/24 18:41		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Frymburk), Policie ČR (OO  - Horní Planá)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/11/24 17:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno: pavel.talir@hzscr.cz

		284567101		924004615		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Roj vos na návěstidle		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1046331		644469		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				17.3		8/11/24 16:55		8/11/24 16:55		8/11/24 16:55						8/11/24 19:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/11/24 17:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284568101		924004616		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Osoba sedí na koleji 4D čeká na vlak		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor																1119733		734609				Tábor										8/11/24 20:43		8/11/24 20:43		8/11/24 20:43						8/11/24 21:10		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/11/24 20:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána: jhc.ta.velcet@hzscr.cz 

		284580101		924004617		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 854 033-8		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Znojmo																		trať 241 km 100,2		1194104		642253		-45		Znojmo (žst.)										8/12/24 7:33		8/12/24 7:33		8/12/24 7:33						8/12/24 10:53		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/12/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284581101		924004618		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																				1088078		677964		-45		Leština u Světlé (žst.)														8/12/24 7:50						8/12/24 11:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/12/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284582101		924004619		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zajištění visícího kamene hrozící pádem 		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Hlubočky				Hrubá Voda														310/16,450		1115267		535139								Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				16.4						8/12/24 7:57						8/12/24 10:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Velká Bystřice ), Podnikající právnické a fyzické osoby (telefonicky SMT Olomouc)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/12/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284583101		924004620		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových dřevin ze skalního masivu		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				965747		685030		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				173		8/12/24 8:14		8/12/24 8:14		8/12/24 8:14						8/12/24 13:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/12/24 8:35		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														900m2

		284584101		924004621		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola zavěsného kabelu 22kV		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Bocanovice																		295,6-296,8		1133535		439521		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				296.6		8/12/24 8:28		8/12/24 8:28		8/12/24 8:28						8/12/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/12/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284585101		924004622		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořezání větví před návěstidlem Sc1a v žst. Kolinec		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Kolinec																				1120115		825951		-46				P910								8/12/24 8:34		8/12/24 8:34		8/12/24 8:34						8/12/24 13:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/12/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez 1

		284586101		924004623		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné větve nad tratí		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Katusice																				1006992		712821		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				2.7		8/12/24 8:47		8/12/24 8:47		8/12/24 8:47						8/12/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/12/24 9:35		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez 2

		284587101		924004624		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tunelu		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kácov																				1083994		705236		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				4.2		8/12/24 9:16		8/12/24 9:16		8/12/24 9:16						8/12/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/12/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284589101		924004626		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 854 007-2  s osobou		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								True		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 246 km 85,250		1213264		583782		-44										85.1		8/12/24 10:35		8/12/24 10:35		8/12/24 10:35						8/12/24 14:55		12/31/99 0:00		0						 Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO , Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (OO Břeclav, SKPV Břeclav), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost SŽ), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		48								False		False		hasební voda = 20 l		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/12/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284590101		924004627		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		V564, 301/80,500, TO Prostějov		1134305		557325		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				80.5		8/12/24 11:01		8/12/24 11:01		8/12/24 11:01						8/12/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/12/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284592101		924004628		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu - sršni, Výpravní budova		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Zlatá Koruna				Zlatá Koruna														Zlatá Koruna 53, 382 02 Zlatá Koruna		1178575		766601				Zlatá Koruna										8/12/24 12:44		8/12/24 12:44		8/12/24 12:44						8/12/24 14:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/12/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP pavel.talir@hzscr.cz a CHS ČK jaromir.maurer@hzscr.cz

		284593101		924004629		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 291m -> Podhrad 37, Podhrad, Cheb (okr. Cheb)u Vechtru u Slapanské cyklostezky, 		1026300		887475		-46												8/12/24 13:43		8/12/24 13:43		8/12/24 13:43		8/12/24 14:15		8/12/24 14:30		8/12/24 14:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		slámy na poli a strniště (612)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/12/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284594101		924004630		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-sever		Lesná														trať č. 251, km 5,7, traťový úsek Brno-Maloměřice - Brno-Lesná		1158196		596139														8/12/24 13:59		8/12/24 13:59		8/12/24 13:59						8/12/24 15:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Obecní policie (městká policie Brno-Sever)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/12/24 14:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284595101		924004631		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 742 146-4 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Slatina																		civilní osoba, 018/3,930		1070729		619614		-44						Choceň - Litomyšl				0						8/12/24 14:07				8/12/24 15:31		8/12/24 16:52		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Vysoké Mýto), Zdravotnická záchranná služba ( ZZS Vysoké Mýto, LZS HK Kryštof 6)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/12/24 14:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284596101		924004632		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u kolejí		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 50m -> PHA/180,1 (okr. ), 		1046227		738598		-45										0		8/12/24 15:48		8/12/24 15:48		8/12/24 15:48		8/12/24 16:01		8/12/24 16:13		8/12/24 16:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR ČR sl. č. 331053)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 300 l		1		100		100		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/12/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284597101		924004633		750 - Převzatá garantem za SSU		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vlakové soupravy R 1331		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa		KRPL-78664/TČ-2024-180115						True		False		Liberecký		Česká Lípa		Zákupy				Zákupy																980128		717719		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				94.7		8/12/24 16:37		8/12/24 16:37		8/12/24 16:37		8/12/24 16:47		8/12/24 17:00		8/12/24 22:37		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Arriva vlaky s.r.o.,Arriva vlaky s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Česká Lípa, JSDHO Zákupy, Mimoň, Stará Lípa), Policie ČR (OO Mimoň), Podnikající právnické a fyzické osoby ( Pohotovost STO), Podnikající právnické a fyzické osoby (výkonný ředitel Arriva vlaky s.r.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False						0		0		0		39				ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 0 l		5		210		16		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		8/12/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				1		dosud v šetření

		284598101		924004634		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Střet vlaku Os 108756 s břemenem manipulovaným autojeřábem		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Pohled																		trať 250 km 109,570 , 		1108136		661607		-45		Pohled (žst.)										8/12/24 17:10		8/12/24 17:10		8/12/24 17:10						8/12/24 22:21		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/12/24 18:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284599101		924004635		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlý  traktor na žel.  přejezdu P 5337		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický		Chrudim		Slatiňany				Slatiňany														Přejezd P5337 (ul.K Vlčnovu)		1074054		645682		-44				P5337												8/12/24 17:03						8/12/24 19:49		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		traktory včetně vleků (565), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		SDH Slatiňany, HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/12/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284600101		924004636		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati, 1x8m, doutná		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Tlučná				Tlučná																1071026		833445								(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				121.6		8/12/24 17:33		8/12/24 17:33		8/12/24 17:33		8/12/24 18:01		8/12/24 18:16		8/12/24 19:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 50 l		2		0		2		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/12/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284601101		924004637		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do drážní postřikovací jednotky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		žst. Chomutov hlavní nádraží, trať č.130 v km 64,9, devátá staniční kolej.		992024		809205		-45										64.9						8/12/24 18:43						8/12/24 19:47		12/31/99 0:00		0						fi.JARO Česká skalice, s.r.o.,fi.JARO Česká skalice, s.r.o.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/12/24 18:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284602101		924004638		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb skotu v profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																				969608		703014		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				121.2		8/12/24 19:04		8/12/24 19:04		8/12/24 19:04						8/12/24 20:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (ošetřovatel skotu)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/12/24 19:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284603101		924004639		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení vlakové soupravy HDV 642 842-8 prostředním podvozkem		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				979837		726028		-44										44.3		8/13/24 1:26		8/13/24 1:26		8/13/24 1:26						8/13/24 6:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD a.s.,OCÚ  Střed , Die Landerbahn CZ, s.r.o.,Die Landerbahn CZ, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/13/24 2:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284604101		924004640		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Voda v podchodu - žel. st. Tábor		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor																1119733		734609				Tábor										8/13/24 4:56		8/13/24 4:56		8/13/24 4:56						8/13/24 8:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby ( POS OŘ Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/13/24 5:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CHS TA jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		284605101		924004641		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		České Velenice																				1192580		725265		-46				P1085								8/13/24 6:22		8/13/24 6:22		8/13/24 6:22						8/13/24 10:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/13/24 7:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284606101		924004642		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Had  ve správní budově		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Bystřice pod Hostýnem																		303/35,100		1146585		519417		-43		Bystřice pod Hostýnem (žst.)										8/13/24 7:32		8/13/24 7:32		8/13/24 7:32						8/13/24 9:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/13/24 7:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284607101		924004643		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace náletů ve svahu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				965749		685029		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				173		8/13/24 7:37		8/13/24 7:37		8/13/24 7:37						8/13/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/13/24 8:02		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1500m2

		284608101		924004644		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Vyškov				Vyškov-Město														žst Vyškov  		1154457		569410				Vyškov na Moravě										8/13/24 7:48		8/13/24 7:48		8/13/24 7:48						8/13/24 11:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/13/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284609101		924004645		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršni v drážní budově		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Třemošnice																				1077444		663724		-44		Třemošnice										8/13/24 7:59		8/13/24 7:59		8/13/24 7:59						8/13/24 10:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		SDH Třemošnice, HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/13/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284610101		924004646		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz transformátorů 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Měnírna Koštov.		978528		764944		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				2.4		8/13/24 8:54		8/13/24 8:54		8/13/24 8:54				8/13/24 10:35		8/13/24 10:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/13/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284611101		924004647		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						Požár v prostoru opuštěné budovy bývalého hotelu Máj.		974398		760885		-44												8/13/24 10:04		8/13/24 10:04		8/13/24 10:04		8/13/24 10:10		8/13/24 10:16		8/13/24 10:38		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/13/24 10:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284612101		924004648		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025296		747455		-45												8/13/24 11:02		8/13/24 11:02		8/13/24 11:02						8/13/24 11:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO KNV)		False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/13/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284613101		924004649		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 Dopravní nehoda nákladního a osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-74030/PŘ-2084-171106						False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Tyršovo náměstí		835						nákladní a osobní vozidlo		1081066		601340		-43												8/13/24 11:52		8/13/24 11:52		8/13/24 11:52				8/13/24 14:52		8/13/24 15:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				LALIŠ - Transport, s.r.o ,LALIŠ - Transport, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí), Policie ČR (SKPV Ústí nad Orlicí), Policie ČR (Obvodní oddělení Ústí nad Orlicí), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Obecní policie (Městská policie Č.Třebová)		False		False						0		1		1		0		0 (0) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 8 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/13/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284614101		924004650		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kotle		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		983690		760985		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				422.5		8/13/24 12:03		8/13/24 12:03		8/13/24 12:03				8/13/24 13:23		8/13/24 14:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/13/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284615101		924004651		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037016		697932		-44				P3597								8/13/24 12:24		8/13/24 12:24		8/13/24 12:24						8/13/24 17:32		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/13/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284616101		924004652		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994631		684885		-44		Turnov (žst.)										8/13/24 12:29		8/13/24 12:29		8/13/24 12:29						8/13/24 14:50		12/31/99 0:00		0						Správa Železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/13/24 12:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284617101		924004653		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 30m -> Pod Bohdalcem I 1508, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046107		739456		-45												8/13/24 14:54		8/13/24 14:54		8/13/24 14:54		8/13/24 15:03		8/13/24 15:03		8/13/24 15:30		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/13/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		284618101		924004654		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati 		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																		Nejbližší adresa: 29m -> Sokolovská 747, Velký Osek (okr. Kolín), 		1047925		687830		-44												8/13/24 15:13		8/13/24 15:13		8/13/24 15:13		8/13/24 15:30		8/13/24 15:45		8/13/24 16:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1500 l		1		150		60		15						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/13/24 15:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284619101		924004655		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		Únik neznámé látka na silnici, vytváří bubliny		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Podbranská		477								1081235		601140		-43																8/13/24 15:29				8/13/24 15:44		8/13/24 16:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		silnice, cesta mimo obec (581)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí), Obecní policie (Městská Policie Č.Třebová)		False		False														Neurčeno (0) 3 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		nepoužito = 0		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/13/24 15:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284620101		924004656		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		270/184,600, vpravo ve směru od Dluhonic		1138277		535588		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				184.6		8/13/24 15:34		8/13/24 15:34		8/13/24 15:34				8/13/24 16:03		8/13/24 16:44		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/13/24 15:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284621101		924004657		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Os.auto sjeté u žel přejezdu a části v kolejišti		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Vamberk				Vamberk														P4125.+ osobní vozidlo: 023/3,800		1055827		609148								Doudleby nad Orlicí - Rokytnice v Orlických horách				3.8						8/13/24 15:26				8/13/24 16:51		8/13/24 18:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic,státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/13/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284622101		924004658		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 814 073-3 s  osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Chrudim												False		False		Pardubický		Chrudim		Krouna				Čachnov														vlakový přejezd		1094732		630560		-44				P6910												8/13/24 17:21						8/13/24 20:39		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		1		0		2								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/13/24 17:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284623101		924004659		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odtažení nepojízdného kamiónu mimo hl.silnici		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 24m -> Riegrova 179, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081572		601039		-43												8/13/24 17:59		8/13/24 17:59		8/13/24 17:59				8/13/24 18:31		8/13/24 18:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Obecní policie (Městská Policie Č.Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/13/24 18:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284624101		924004660		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				991988		809167		-45										64.8		8/13/24 18:14		8/13/24 18:14		8/13/24 18:14						8/13/24 19:18		12/31/99 0:00		0						firma Jaro Česká Skalice, s.r.o.,firma Jaro Česká Skalice, s.r.o.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Jaro Česká Skalice)		False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/13/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284625101		924004661		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražců v kolejišti žst.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Kolejiště v prostoru žst.		976291		761361		-44										1		8/13/24 19:35		8/13/24 19:35		8/13/24 19:35		8/13/24 19:45		8/13/24 19:49		8/13/24 20:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		voda = 500		1		200		9		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/13/24 19:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284626101		924004662		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Vykolejení žel. vozu č. 31 54 5969 093-1 na železniční vlečce		I. stupeň poplachu		Břeclav												False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav														žst Břeclav-Vlečka ČD Cargo 		1211760		582595				Břeclav														8/13/24 20:29						8/14/24 0:10		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/13/24 21:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284628101		924004664		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb skotu v profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																				969608		703013		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				121.2		8/13/24 22:01		8/13/24 22:01		8/13/24 22:01						8/13/24 23:27		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/13/24 22:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284630101		924004666		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 53180 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště		KRPZ-88063-1 / PŘ-2024-151106						False		False		Zlínský		Uherské Hradiště		Uherský Ostroh				Ostrožské Předměstí														L7511157, 340/90,722, P7948		1191227		542965		-44				P7948												8/14/24 5:49						8/14/24 11:19		6/29/01 0:00		0						IDS LocoCare, s.r.o.,IDS LocoCare, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR ZLK), Zdravotnická záchranná služba (LZS JMK a ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18 ÚP Brno ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SSZT Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Val. Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce IDS Cargo a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec IDS LogiRail s.r.o.)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		8/14/24 6:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284631101		924004667		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Destrukce skladového přístřešku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Božkov																1072930		819720														8/14/24 7:04		8/14/24 7:04		8/14/24 7:04				8/14/24 9:46		8/14/24 11:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/14/24 7:16		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284632101		924004668		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě stožáru osvětlení		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				989934		675244		-43		Železný Brod (žst.)										8/14/24 7:28		8/14/24 7:28		8/14/24 7:28						8/14/24 12:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/14/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284633101		924004669		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sklené nad Oslavou																		Trať 250, km 68,700		1129291		635417		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				68.9		8/14/24 7:50		8/14/24 7:50		8/14/24 7:50						8/14/24 21:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Náměšť nad Oslavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/14/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284634101		924004670		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení železničních pražců		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																				972757		768792		-44		Chabařovice (žst.)										8/14/24 7:50		8/14/24 7:50		8/14/24 7:50						8/14/24 11:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/14/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284635101		924004671		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Zakouřené WC		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Holešov																		303/24,200, výpravní budova		1153250		526937		-43		Holešov (žst.)										8/14/24 8:24		8/14/24 8:24		8/14/24 8:24		8/14/24 8:33		8/14/24 8:33		8/14/24 10:17		1/10/00 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/14/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		284636101		924004672		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola funkčnosti hydrantů		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Holešov																		Třebětice, Holešov, Bystřice pod Hostýnem, Valašské Meziříčí		1153244		526925		-43		Holešov (žst.)										8/14/24 8:30		8/14/24 8:30		8/14/24 8:30						8/14/24 13:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/14/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284637101		924004673		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz železničních podvozků		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Milovice				Mladá						Ostravská		779								1031557		708037		0												8/14/24 8:44		8/14/24 8:44		8/14/24 8:44						8/14/24 14:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		jiný prostor (29)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		8/14/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284638101		924004674		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 383 053-6 s osobou		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav		KRPB-169293/TČ-2024-060681						False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Moravská Nová Ves																		Trať 330, km 96,190		1206436		571310		-44						Přerov - Břeclav				96.4		8/14/24 9:24		8/14/24 9:24		8/14/24 9:24						8/14/24 16:21		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, PKP Cargo, a.s.,PKP Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Břeclav , Cizinecká policie, SKPV Břeclav , SKPV Hodonín), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Břeclav), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Břeclav)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 1500 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/14/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284639101		924004675		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		OSTATNÍ		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně jiné než chemické)		Únik hydraulického oleje z MUV cca 100 litrů do kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				979603		672459		-43				P5543								8/14/24 10:09		8/14/24 10:09		8/14/24 10:09						8/14/24 12:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR - TO Liberec		železniční doprava (563)						False		False														Hydraulický olej (3082) 100 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Hydrofobní sypký sorbent ECO-DRY AQUA = 0, Sorbční koberec UKP2850   80cm x 50m = 3 m, Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 100 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/14/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284640101		924004676		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Skot, který potřebuje pomoci vstát		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		Nejbližší adresa: 295m -> Lipová 71, Lipová (okr. Cheb)je na zemi, nemůžou ji zvednout, 		1026703		883351		-46												8/14/24 10:22		8/14/24 10:22		8/14/24 10:22						8/14/24 13:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/14/24 10:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284641101		924004677		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Onemocnění; Bezvědomí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín				Semanín								86								1085137		601252		-44												8/14/24 10:57		8/14/24 10:57		8/14/24 10:57				8/14/24 11:09		8/14/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO CST), Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/14/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284642101		924004678		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace vosího hnízda		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mirošov																		Výhybka č.3 		1077864		802537		-46						Rokycany - Nezvěstice				7.3		8/14/24 12:32		8/14/24 12:32		8/14/24 12:32				8/14/24 13:06		8/14/24 13:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/14/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284643101		924004679		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																				993172		812967		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				129.4		8/14/24 12:45		8/14/24 12:45		8/14/24 12:45						8/14/24 13:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/14/24 12:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284644101		924004680		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Stržené TV vlakem R 100927		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														Nejbližší adresa: 32m -> 231/325,0 (okr. ), 		1037173		698984								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				324.7						8/14/24 12:58						8/14/24 18:22		3/25/01 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk), Policie ČR (OO Nymburk), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí)		False		False						0		0		0		150								False		False		voda = 400		3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		8/14/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284645101		924004681		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976119		757914		-44		Ústí nad Labem sever (žst.)														8/14/24 13:26						8/14/24 14:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/14/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284646101		924004682		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár travního porostu u trati		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 6		Bubeneč						Podbabská		81								1039653		744405		-45												8/14/24 14:37		8/14/24 14:37		8/14/24 14:37		8/14/24 15:04		8/14/24 15:18		8/14/24 17:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HS Sokolská, HZS Holešovice Hasičský útvar ochrany Pražského hradu), Policie ČR (338050)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 2000		1		250		100		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/14/24 15:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284647101		924004683		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zadýmení HDV 754 080-0		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Bohutín				Bohutín														L7540800, 292/54,500		1079468		569503		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				54.5						8/14/24 14:40		8/14/24 14:50		8/14/24 16:00		8/14/24 17:10		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/14/24 14:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284648101		924004684		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Most				Most														Trať 130 v km 46,200		988636		789969				Most														8/14/24 17:42						8/14/24 19:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				f.a.Jaro Česká Skalice, s.r.o,f.a.Jaro Česká Skalice, s.r.o		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/14/24 18:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284649101		924004685		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Kontrola výtahu po vyproštění osoby		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 16, Praha 5		Radotín						Vrážská		43								1053648		748365		-45												8/14/24 19:41		8/14/24 19:41		8/14/24 19:41						8/14/24 20:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/14/24 19:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284650101		924004686		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 920 s osobou		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové		KRPH-80877/t.č.-2024-050271						True		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Chlumec nad Cidlinou				Chlumec nad Cidlinou II																1045278		667535								(Praha -) Velký Osek - Hradec Králové				1.3		8/14/24 20:31		8/14/24 20:31		8/14/24 20:31						8/15/24 0:11		1/25/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nový  Bydžov, HZS HK, SDH Chlumec n/C), Policie ČR (OO Chlumec nad cidlinou), Zdravotnická záchranná služba (Nový Bydžov)		False		False						1		0		0		50								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/14/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284651101		924004687		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár rozvodny na sloupu vysokého napětí		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Zbůch																		Nejbližší adresa: 36m -> 180/128,0 (okr. ), 		1075506		834941		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		8/14/24 20:52		8/14/24 20:52		8/14/24 20:52		8/14/24 21:31		8/14/24 21:34		8/15/24 2:07		12/31/99 0:00		0						ČEZ, a.s.,ČEZ, a.s.		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/14/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		4		jiné specializované služby		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						16		elektrostatický výboj, přeskok		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení				6		neřešeno

		284652101		924004688		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu trati		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště																		341/104,4		1184232		534856		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				104.1						8/15/24 5:20						8/15/24 7:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/15/24 6:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		284653101		924004689		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Asistence při destrukci skladového přístřešku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Božkov								725								1073005		819630		-46												8/15/24 7:37		8/15/24 7:37		8/15/24 7:37						8/15/24 12:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/15/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284654101		924004690		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz materiálu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)														8/15/24 7:44						8/15/24 22:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/15/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284655101		924004691		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do nádrže		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Sadská																				1043540		702076		-44		Sadská (žst.)										8/15/24 7:55		8/15/24 7:55		8/15/24 7:55						8/15/24 10:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 1000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/15/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284656101		924004692		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin 		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Košice				Doubí																1130297		732906				Doubí u Tábora										8/15/24 8:02		8/15/24 8:02		8/15/24 8:02						8/15/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/15/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		284657101		924004693		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Hrušovany u Brna				Hrušovany u Brna														Trať 251 km 0,700		1178958		601265														8/15/24 8:07		8/15/24 8:07		8/15/24 8:07						8/15/24 11:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hrušovany u Brna)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/15/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284658101		924004694		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu-Sršně		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava				Jihlava						Havlíčkova		5739						traťový okrsek 		1128267		668204		-45												8/15/24 8:11		8/15/24 8:11		8/15/24 8:11						8/15/24 10:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/15/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284659101		924004695		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace vosího hnízda		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Žlutice																				1030238		828746		-45		Protivec										8/15/24 8:27		8/15/24 8:27		8/15/24 8:27						8/15/24 11:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/15/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284660101		924004696		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa ve výpravní budově		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035090		711377		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.5		8/15/24 8:31		8/15/24 8:31		8/15/24 8:31						8/15/24 11:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/15/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284661101		924004697		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár žel. pražce		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Toužim																		Nejbližší adresa: 28m -> 161/70,5 (okr. )areál Artifex - čajovna, 		1032497		844408		-46						Rakovník - Bečov nad Teplou				0		8/15/24 9:25		8/15/24 9:25		8/15/24 9:25		8/15/24 9:32		8/15/24 9:34		8/15/24 12:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False		voda = 0		2		10		10		10		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/15/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284662101		924004698		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Plachta přes trolej		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1038084		697999		-44		Nymburk město (žst.)										8/15/24 9:33		8/15/24 9:33		8/15/24 9:33						8/15/24 10:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/15/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284663101		924004699		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vestrojovně lokomotivy č. 742116-7		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny		KRPU146770/ČJ-2024-040719						True		False		Ústecký		Louny		Žiželice				Žiželice														Trať č.124 v km 106,137 mezi žst Hořetice a žst. Žatec hlavní nádraží.		1003544		800558		-45				P63								8/15/24 9:46		8/15/24 9:46		8/15/24 9:46		8/15/24 10:13		8/15/24 10:21		8/15/24 12:18		10/15/04 0:00		0						ČD Cargo, a.s. ,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Žatec, JPO Bitozeves, vyšetřovatel UO Žatec.), Policie ČR (PČR OHS Postoloprty), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ- dozorčí provozu EO Most OŘ UNL.)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 200 l		2		200		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		8/15/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284664101		924004700		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do nádrže postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký		Prostějov		Prostějov				Prostějov														V564 (495494001482), 301/80,500		1134333		557299								(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				80.5		8/15/24 12:30		8/15/24 12:30		8/15/24 12:30						8/15/24 15:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False		voda = 2000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/15/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284666101		924004701		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 29m -> U seřadiště 65/7, Vršovice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046067		740526		-45												8/15/24 14:32		8/15/24 14:32		8/15/24 14:32		8/15/24 14:35		8/15/24 14:39		8/15/24 15:00		12/31/99 0:00		0						AUTOCENTRUM Dojáček, s.r.o,Autocentrum Dojáček, s.r.o.		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		2		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/15/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284665101		924004702		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyproštění uvízlého  OA - SŽ v terénu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Všemyslice				Bohunice																1138541		758279						P1536								8/15/24 14:31		8/15/24 14:31		8/15/24 14:31						8/15/24 17:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/15/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ČB josef.smolik@hzscr.cz a HS Týn nad Vltavou vaclav.lid@hzscr.cz

		284667101		924004703		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - projeté návěstidlo HDV 193 987-5		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045899		739562		-45		Praha-Eden (kolej.sk.)										8/15/24 15:17		8/15/24 15:17		8/15/24 15:17						8/15/24 22:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ  Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/15/24 15:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284668101		924004704		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Pokus o sebevraždu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		civilní osoba, 024/102,400		1066120		588005		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				0						8/15/24 15:24				8/15/24 16:21		8/15/24 22:42		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Králiky), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Lanškroun)		False		False						0		0		1		0								False		False				4												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/15/24 15:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284669101		924004705		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Dobratice																		122.2		1120552		457421		-42				P8319								8/15/24 17:14		8/15/24 17:14		8/15/24 17:14						8/15/24 19:22		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Háj,Myslivecké  sdružení Háj, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sružení Háj)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,3 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/15/24 17:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284670101		924004706		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody na postřik		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Blovice																				1089650		814183		-46		Blovice (žst.)										8/15/24 17:24		8/15/24 17:24		8/15/24 17:24						8/15/24 19:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/15/24 18:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284671101		924004707		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu - vosy.		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Dvořiště				Trojany																1201550		763836				Rybník										8/15/24 17:52		8/15/24 17:52		8/15/24 17:52						8/15/24 19:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/15/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP pavel.talir@hzscr.cz a HS Kaplice pavel.vejvara@hzscr.cz

		284672101		924004708		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik motorové nafty z HDV 845 101-4 do kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Jesenný																				989176		670688		-43		Jesenný (z.)										8/15/24 20:03		8/15/24 20:03		8/15/24 20:03						8/15/24 22:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Mistr trati T.O. Turnov)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 20 kg, EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 11 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/15/24 20:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284673101		924004709		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení dvou železničních vozů při posunu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-214282/ČJ-2024-070317-ČD						False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		271/274,732 kolej č. 514		1095262		465227		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				275		8/15/24 22:45		8/15/24 22:45		8/15/24 22:45						8/16/24 19:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (DI Karviná), Policie ČR (OOP Bohumín), Podnikající právnické a fyzické osoby (BUDAMAR INNOVATIONS, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., OCP Východ, RPP Bohumín), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		8/15/24 23:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284674101		924004710		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár na zahradě RD		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Těsná		1041						zahrada souseda		1159227		595528		-44												8/16/24 0:50		8/16/24 0:50		8/16/24 0:50						8/16/24 1:25		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/16/24 0:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284675101		924004711		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982812		684815		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				146.6		8/16/24 5:05		8/16/24 5:05		8/16/24 5:05						8/16/24 7:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/16/24 5:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		284676101		924004712		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí NA do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy		KRPP-119455/PŘ-2024/030406						False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy				Klatovy IV						ul. 5. května		685								1108677		834279		-46												8/16/24 6:18		8/16/24 6:18		8/16/24 6:18						8/16/24 9:11		12/31/99 0:00		0						Petek transport d.o.o., Gornje Lepovče 99, Rybnica, Slovinsko,Petek transport, d.o.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (DI Klatovy), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Klatovy)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/16/24 6:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284677101		924004713		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 810 472-1  s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Benešov						KRPS-212797/PŘ-2024-010106						False		False		Středočeský kraj		Benešov		Struhařov																				1081493		726139		-45		Myslíč (z.)										8/16/24 7:11		8/16/24 7:11		8/16/24 7:11						8/16/24 10:07		4/29/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (345476)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/16/24 7:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284678101		924004714		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Naložení a převoz pražců 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				957434		684741		-43		Frýdlant v Čechách (žst.)										8/16/24 7:18		8/16/24 7:18		8/16/24 7:18						8/16/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/16/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284679101		924004715		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez stromu 		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Moravský Písek				Moravský Písek														Trať č. 330, žst. Moravský Písek, km 124,900		1190167		549316				Moravský Písek														8/16/24 7:33						8/16/24 12:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (plošiny Šimara)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/16/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 6

		284680101		924004716		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Suché a nakloněné břízy		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Pňovany																				1062185		842506		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				372.6		8/16/24 7:47		8/16/24 7:47		8/16/24 7:47						8/16/24 11:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - TO Stříbro)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/16/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		284681101		924004717		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				988566		790044		-45										46.4		8/16/24 7:59		8/16/24 7:59		8/16/24 7:59						8/16/24 9:44		12/31/99 0:00		0						Jaro Česká Skalice, s.r.o.,Jaro Česká Skalice, s.r.o.		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Jaro Česká Skalice)		False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/16/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284682101		924004718		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ořez větví stromů z plošiny		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Záboří nad Labem																				1058206		678154		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				336.8		8/16/24 8:13		8/16/24 8:13		8/16/24 8:13						8/16/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/16/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														větve

		284683101		924004719		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ÚKLID VOZOVKY		Dopravní nehoda  silniční		Poškozená závora nákladním automobilem na přejezdu P8178.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Horní Moštěnice				Horní Moštěnice														330/178,455, P8178		1143992		534673		-43				P8178												8/16/24 8:47						8/16/24 10:32		12/31/99 0:00		0						Slezské kamenolomy, a.s., Jeseník, Mikulovice, Hlavní 4,Slezské kamenolomy,a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/16/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284684101		924004720		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 - poškozený sběrač HDV 471 036-4		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Řevnice																				1060052		758377		-45		Řevnice (žst.)										8/16/24 9:58		8/16/24 9:58		8/16/24 9:58						8/16/24 11:28		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/16/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284686101		924004721		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom nakloněný do kolejiště žel. tratě.		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Kolejiště žel. tratě.		990828		757525		-44						Lovosice - Česká Lípa				42.2		8/16/24 10:53		8/16/24 10:53		8/16/24 10:53				8/16/24 11:30		8/16/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměst. SŽ ST Litoměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/16/24 11:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284687101		924004722		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																		424,900 / 091		1033376		745011		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				425		8/16/24 11:10		8/16/24 11:10		8/16/24 11:10						8/16/24 12:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/16/24 11:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284688101		924004723		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035112		711382		-44		Lysá nad Labem (žst.)										8/16/24 11:23		8/16/24 11:23		8/16/24 11:23						8/16/24 14:21		12/31/99 0:00		0						Lokotrail, a.s.,Lokotrail, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/16/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284689101		924004724		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejení automatické strojní podbíječky jedním podvozkem		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou												False		False		Vysočina		Žďár nad Sázavou		Kozlov				Kozlov																1136933		633818								(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				60.2						8/16/24 14:13						8/16/24 20:56		12/31/99 0:00		0						GJW Praha spol., s.r.o. ,GJW Praha spol., s.r.o. 		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/16/24 15:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284690101		924004725		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044585		736231		-45		Praha-Malešice (žst.)										8/16/24 14:18		8/16/24 14:18		8/16/24 14:18						8/16/24 17:54		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/16/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284691101		924004726		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Rozdělaný oheň		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> Habrová 259, Žižkov, Praha 3 (okr. Hlavní město Praha), 		1043606		737407		-45												8/16/24 15:24		8/16/24 15:24		8/16/24 15:24		8/16/24 15:42		8/16/24 15:42		8/16/24 16:11		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/16/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		284692101		924004727		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku R 1122 do spadlého stromu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov		PČR neeviduje						False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Ivanovice na Hané																		L3882172, 300/58,170		1150627		560270		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				58		8/16/24 17:29		8/16/24 17:29		8/16/24 17:29						8/16/24 20:53		12/31/99 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Vyškov, JSDH Brodek u PV), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, OŘ Brno, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ, O18 - ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec RegioJet, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (výpravčí, zaměstnanec Správy železnic)		False		False						0		0		0		20								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		8/16/24 17:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284693101		924004728		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				975486		775798		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				18.1		8/16/24 18:26		8/16/24 18:26		8/16/24 18:26						8/16/24 20:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/16/24 18:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284695101		924004729		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Pád osoby do kolejiště		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		Nejbližší adresa: 26m -> Rorejcova 573, Kolín IV, Kolín (okr. Kolín)2 nástupiště, 		1057315		687488		-44												8/17/24 3:42		8/17/24 3:42		8/17/24 3:42						8/17/24 5:10		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/17/24 4:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284696101		924004730		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár potravin na plotně		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Nádražní		1189						kouř z okna bytu		1139108		534429		-43												8/17/24 4:51		8/17/24 4:51		8/17/24 4:51						8/17/24 5:23		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		netypové bytové domy (211)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/17/24 4:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				285		vznícení potravin

		284697101		924004731		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom a před ním vlak Os 9052 bezpečně zastavil		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy																		23,900-24,000		1067579		743339		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				24		8/17/24 6:17		8/17/24 6:17		8/17/24 6:17						8/17/24 7:53		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/17/24 6:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284698101		924004732		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražené ovce v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		290/103,300		1119953		545131		-43						Olomouc - Šumperk				103.3		8/17/24 6:42		8/17/24 6:42		8/17/24 6:42						8/17/24 8:11		12/31/99 0:00		0						SAGITTARIA, z.s.,SAGITTARIA, z.s., Křelov, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/17/24 7:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284699101		924004733		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence - letecký den		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 118m -> Horní Dvory 19, Horní Dvory, Cheb (okr. Cheb), 		1023947		886028		-46												8/17/24 8:43		8/17/24 8:43		8/17/24 8:43						8/18/24 18:07		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/17/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284700101		924004734		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Rantířov																				1128252		674568		-45		Rantířov (žst.)										8/17/24 8:57		8/17/24 8:57		8/17/24 8:57						8/17/24 10:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/17/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284701101		924004735		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		km 436,200		976290		755998		-44						Ústí nad Labem - Děčín				436.2		8/17/24 10:12		8/17/24 10:12		8/17/24 10:12						8/17/24 11:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/17/24 10:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284702101		924004736		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zraněný muž v kolejišti		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Lípa																		331/18,800		1166916		513571		-43						Otrokovice - Vizovice				0						8/17/24 10:34						8/17/24 12:14		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Vizovice (OEČ:339 612)), Zdravotnická záchranná služba (VZ Zlín (EČ: 9))		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/17/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284703101		924004737		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Bohatice																				982668		715992		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				98		8/17/24 12:50		8/17/24 12:50		8/17/24 12:50						8/17/24 14:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/17/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284704101		924004738		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb skotu na trati		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																				969522		703065		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				121.1		8/17/24 13:11		8/17/24 13:11		8/17/24 13:11						8/17/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Spojené farmy Jablone v Podještědi,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Spojené farmy Jablone v Podještědi)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/17/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284705101		924004739		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Most				Most														Trať 130 v km 42,600		988636		789969				Most										8/17/24 13:42		8/17/24 13:42		8/17/24 13:42						8/17/24 15:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				f.a. Jaro Česká Skalice, s.r.o,f.a. Jaro Česká Skalice, s.r.o		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/17/24 14:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284706101		924004740		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště osobního automobilu 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-75391/TČ2024-170906						False		False		Pardubický		Svitavy		Linhartice				Linhartice																1099946		583560		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				52.1		8/17/24 14:17		8/17/24 14:17		8/17/24 14:17				8/17/24 23:04		8/18/24 0:23		1/5/00 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Svitavy), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/17/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284707101		924004741		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982571		683641		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145.3		8/17/24 14:37		8/17/24 14:37		8/17/24 14:37						8/17/24 17:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/17/24 14:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284708101		924004742		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Hrozí ujetí svahu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov				Město						Železničářů		1593						výkop		1107222		461509		-42																8/17/24 17:42						8/17/24 19:05		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,RSM BNO		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Havířřov), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Havířov - Životice), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Orlová)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/17/24 17:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284709101		924004743		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu od bleskojistky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum														ST, 1, -ZE ŽIŽKOVKY		976431		761232														8/17/24 17:55		8/17/24 17:55		8/17/24 17:55		8/17/24 18:10		8/17/24 18:20		8/17/24 18:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 40 l		1		0		25		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/17/24 18:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		110		výkonové pojistky VN				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		284710101		924004744		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																				1070914		512002		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				85.2		8/17/24 18:24		8/17/24 18:24		8/17/24 18:24						8/17/24 20:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Krnov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/17/24 18:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284711101		924004745		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 810 651-0 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín		KRPB-171320/PŘ-2024-060606						False		False		Jihomoravský		Hodonín		Mutěnice				Mutěnice														Trať č. 255, km 25,615, Přejezd P7161		1195157		571328		-44				P7161												8/17/24 19:54						8/17/24 23:44		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, ROmiLL Agriculture s.r.o.,ROmiLL Agriculture, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Dubňany, DI Hodonín), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Břeclav, ST Brno, ČD, a.s.), Ostatní subjekty(název) (Odtahová služba)		False		False						0		0		0		8								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/17/24 20:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284712101		924004746		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Za jízdy vlaku Nex 48259 došlo k poškození TV a sběrače HDV. Odvoz zaměstnance O18 k šetření MU		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035088		711395		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.5		8/17/24 20:24		8/17/24 20:24		8/17/24 20:24						8/17/24 23:16		1/5/00 0:00		0						ORLEN Unipetrol Doprava, s.r.o,ORLEN Unipetrol Doprava, s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Mgr. Tomáš Chládek, přednosta, PO Kolín, OŘ Praha, Správa  železnic, Veronika B)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/17/24 20:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284713101		924004747		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982575		683642		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145.3		8/17/24 20:45		8/17/24 20:45		8/17/24 20:45						8/17/24 23:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení Rádlo,Myslivecké  sdružení Rádlo, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honitba Rádlo)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/17/24 20:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284714101		924004748		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Hoří baterie před vchodem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Zahradní		5192						PO v bytě - vidí plameny - elektrobaterie na kole - nyní to vyhodil z okna - volá soused		988826		806055		-45												8/17/24 21:07		8/17/24 21:07		8/17/24 21:07		8/17/24 21:20		8/17/24 21:21		8/17/24 21:35		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		chodníky (585)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/17/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284715101		924004749		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Tlaková zkouška suchovodu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Zvěrotice																				1136492		732872		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				63		8/17/24 23:13		8/17/24 23:13		8/17/24 23:13						8/18/24 2:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OZO - OŘ PLZ), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/17/24 23:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		284716101		924004750		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																				1098156		451813		-41										2.7		8/18/24 0:42		8/18/24 0:42		8/18/24 0:42						8/18/24 2:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Karviná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/18/24 1:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284717101		924004751		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				979242		681859		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				11.2		8/18/24 6:07		8/18/24 6:07		8/18/24 6:07						8/18/24 7:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslické  sdružení  , Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honitba Rádlo)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/18/24 6:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284718101		924004752		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstarnění obtížného hmyzu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Moravský Beroun				Sedm Dvorů														310/35,900, stavědlo II 		1101870		531837								Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				35.9		8/18/24 7:07		8/18/24 7:07		8/18/24 7:07						8/18/24 10:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/18/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284719101		924004753		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																				969438		703338		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				120.8		8/18/24 7:45		8/18/24 7:45		8/18/24 7:45						8/18/24 8:23		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/18/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284720101		924004754		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár informační tabule		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Přístavní		391								976200		758719		-44												8/18/24 9:20		8/18/24 9:20		8/18/24 9:21		8/18/24 9:25		8/18/24 9:25		8/18/24 9:41		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		čerpací a plnící stanice (CNG,LPG,H2) s vyjímkou čerp. a plnících stanic v budovách (512)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/18/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		50		Obchod, opravy a údržba motorových vozidel: maloobchodní prodej pohonných hmot																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284721101		924004755		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes koleje mezi přejezdy P 10598 a P10599		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Orlová				Poruba														(P10599,"",4.99500000,"","","ulice Pod tratí ""v kolonii""",Poruba,Orlová,CZ0803,"železniční přejezd") směr na Josefova Jáma -  na trati zastaven provoz, před stromem stojí výletní vlak		1101691		461205		-42				P10599												8/18/24 11:10						8/18/24 12:28		12/31/99 0:00		0						PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK orlova, JSDH Orlová-Poruba)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		8/18/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														0

		284722101		924004756		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kouř ze zadřených brzd žel. vozu č. 071 042-6		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Říčany																		Nejbližší adresa: 41m -> 221/164,8 (okr. ), 		1055194		726998		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				0						8/18/24 11:45						8/18/24 12:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Říčany), Policie ČR (PČR sl. č. 335960)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/18/24 12:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284723101		924004757		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění sršního hnízda		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Dvořiště				Trojany																1201550		763836				Rybník										8/18/24 12:38		8/18/24 12:38		8/18/24 12:38						8/18/24 14:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/18/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ČK pavel.talir@hzscr.cz a HS Kaplice pavel.vejvara@hzscr.cz

		284724101		924004758		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podjezd 		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Praha-západ		Roztoky				Roztoky																1035063		743374		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				421.6		8/18/24 17:06		8/18/24 17:06		8/18/24 17:06						8/18/24 19:53		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/18/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		284725101		924004759		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Babice nad Svitavou				Babice nad Svitavou														Trať 260 km 168,800		1152254		592505				Babice nad Svitavou										8/18/24 17:11		8/18/24 17:11		8/18/24 17:11						8/18/24 19:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/18/24 17:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284726101		924004760		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Voda v podchodu 		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kladno																		Nejbližší adresa: 20m -> 120/28,1 (okr. )vlakové nádraží Kladno, 		1035462		763999		-45						Praha - Kladno - Rakovník				0		8/18/24 17:37		8/18/24 17:37		8/18/24 17:37						8/18/24 19:50		12/31/99 0:00		0						EUROVIA CZ, a.s.,EUROVIA CZ, a.s.		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/18/24 18:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		284727101		924004761		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Podemleté koleje		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Slavonice				Slavonice														Julia Fučíka 164, Slavonice - část Slavonice, okr. Jindřichův Hradec (49°0'7,694 (49°0'7,694''N 15°20'46,809''E)		1171399		692154		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				38.2		8/18/24 19:38		8/18/24 19:38		8/18/24 19:38						8/18/24 23:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/18/24 21:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		284728101		924004762		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Osoby bez domova si rozdělávají oheň na pražcích, vlečka		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																				1100134		857781		-46				P823								8/18/24 20:26		8/18/24 20:26		8/18/24 20:26		8/18/24 20:42		8/18/24 20:44		8/18/24 21:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Západ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Domažlice)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		1		0						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		8/18/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284729101		924004763		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zasahující strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Poříčí nad Sázavou																				1072335		730004		-45				P5680								8/18/24 21:49		8/18/24 21:49		8/18/24 21:49						8/18/24 23:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/18/24 22:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		284741101		924004764		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Osoby bez domova rozdělávající si oheň u drážní budovy		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		Nejbližší adresa: 55m -> 180/167,2 (okr. ), 		1099664		858052		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		8/19/24 6:53		8/19/24 6:53		8/19/24 6:53		8/19/24 7:01		8/19/24 7:07		8/19/24 7:23		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 100		2		150		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		8/19/24 6:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284742101		924004765		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										8/19/24 7:13		8/19/24 7:13		8/19/24 7:13						8/19/24 9:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/19/24 7:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284743101		924004766		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																		P3420		969806		704229		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				119.8		8/19/24 7:21		8/19/24 7:21		8/19/24 7:21						8/19/24 9:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/19/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284744101		924004767		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka stavební buňky		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Chodov																		TO Chodov		1009952		857612		-46										0.2		8/19/24 7:32		8/19/24 7:32		8/19/24 7:32						8/19/24 9:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní provizoria (559)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/19/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284745101		924004768		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		Prostory žel. stanice.		972784		768868		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				11.3		8/19/24 7:49		8/19/24 7:49		8/19/24 7:49				8/19/24 10:05		8/19/24 10:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/19/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284746101		924004769		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107864		666651		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224		8/19/24 7:54		8/19/24 7:54		8/19/24 7:54						8/19/24 10:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/19/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284747101		924004770		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring zahradních chatek		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek Správy železnic,státní organizace		1023674		887828		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				150.3		8/19/24 8:05		8/19/24 8:05		8/19/24 8:05						8/19/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/19/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284748101		924004771		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Střežení tunelu z důvodu sekání trávy na portálu.		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																				996092		807335		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		8/19/24 8:15		8/19/24 8:15		8/19/24 8:15						8/19/24 12:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/19/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284749101		924004772		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Technická podpora - asistence s AP		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 54m -> Českomoravská 1181/21, Libeň, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1042111		737225		-45												8/19/24 8:36		8/19/24 8:36		8/19/24 8:36						8/19/24 10:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní budovy pro garážování a údržbu vozidel a pracovních (349)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/19/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284751101		924004774		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění a převoz zahradního domku		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek Správy železnic, státní organizace		1023703		887864		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				150.3		8/19/24 10:27		8/19/24 10:27		8/19/24 10:27						8/19/24 12:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/19/24 10:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284752101		924004775		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště žel. tratě.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Košťany				Košťany														Kolejiště žel. tratě.		970318		779677								Most - Moldava v Krušných horách				147.5		8/19/24 10:56		8/19/24 10:56		8/19/24 10:56				8/19/24 12:20		8/19/24 13:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/19/24 11:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284753101		924004776		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění vyvráceného stromu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Drážní těleso		977570		760449		-44										430.9		8/19/24 13:22		8/19/24 13:22		8/19/24 13:22				8/19/24 14:40		8/19/24 14:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/19/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		284754101		924004777		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom přes silnici zasahující přes TV do kolejiště		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Ražice				Ražice														Trať: 190 / tkm.: 258,050 / 4. kolej		1132792		777942								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				258.1		8/19/24 15:39		8/19/24 15:39		8/19/24 15:39						8/19/24 21:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV, Správa železnic)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/19/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		284755101		924004778		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění obtížného hmyzu		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Borohrádek																		bodavý hmyz, 026/14,970		1057677		623782		-44						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				15.2		8/19/24 16:02		8/19/24 16:02		8/19/24 16:02				8/19/24 17:18		8/19/24 18:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/19/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284756101		924004779		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - smyčka KFC.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070267		821703		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										8/19/24 19:13		8/19/24 19:13		8/19/24 19:13						8/19/24 19:54		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/19/24 19:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284757101		924004780		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár unimobuňky		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov III-Lověšice														000/181,300, požár u podjezdu		1141137		534490		-43										181.3		8/19/24 19:15		8/19/24 19:15		8/19/24 19:15		8/19/24 19:28		8/19/24 19:38		8/19/24 20:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		ostatní provizoria (559)				Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		2		180		10		5		0		0		HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/19/24 19:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284758101		924004781		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor																		Traťový okrsek, kolej č.42		1119094		734842		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				82.4		8/19/24 21:08		8/19/24 21:08		8/19/24 21:08						8/19/24 23:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/19/24 21:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284759101		924004782		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osvětlení pracovního místa		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský		Kolín		Kolín				Kolín II																1056753		688328								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				348.8		8/20/24 0:09		8/20/24 0:09		8/20/24 0:09						8/20/24 4:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/20/24 0:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284760101		924004783		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Branky																		303/55,900		1140840		501169		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				55.9		8/20/24 3:39		8/20/24 3:39		8/20/24 3:39						8/20/24 5:52		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Branky,Myslivecké  sdružení  Branky, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/20/24 4:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														10

		284762101		924004784		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyčištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		320/328,670		1105398		450938		-41				P8290								8/20/24 7:22		8/20/24 7:22		8/20/24 7:22						8/20/24 10:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Karviná)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/20/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284763101		924004785		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosy v kolejišti - ohrožují zaměstnance TO		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Horní Dvořiště				Horní Dvořiště																1206669		765304								České Budějovice - Summerau				62.5		8/20/24 7:25		8/20/24 7:25		8/20/24 7:25						8/20/24 9:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí  TO - Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/20/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.ck.spisovna@hzscr.cz

		284764101		924004786		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z výpravní budovy, který vidí výpravčí na kameře		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Babice nad Svitavou				Babice nad Svitavou														Trať č. 260, km 168,660		1152275		592539								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				168.6		8/20/24 7:33		8/20/24 7:33		8/20/24 7:33						8/20/24 8:52		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				6												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/20/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284765101		924004787		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osobního vlaku 5614 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								True		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Slezské Předměstí																1041474		637465		-44				P4007								8/20/24 7:39		8/20/24 7:39		8/20/24 7:39						8/20/24 22:22		4/29/02 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS HK), Policie ČR (HK), Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		0		0		16								False		False		Absodan plus IIIR = 3 kg		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/20/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284766101		924004788		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Kroměříž																		S75045, 303/9,500		1154807		539377		-43		Kroměříž (žst.)										8/20/24 7:55		8/20/24 7:55		8/20/24 7:55						8/20/24 13:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/20/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284767101		924004789		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečné břízy 		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín II-Nové Město						Vrchlického		612								964536		746410														8/20/24 8:04		8/20/24 8:04		8/20/24 8:04						8/20/24 14:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/20/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		284768101		924004790		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy poškozené bobrem		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																				1092553		692050		-45				P5864								8/20/24 8:10		8/20/24 8:10		8/20/24 8:10						8/20/24 10:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/20/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														15

		284769101		924004791		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Rozrovnání výhybky		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bakov nad Jizerou																				1005357		701685		-44		Bakov nad Jizerou (žst.)										8/20/24 8:31		8/20/24 8:31		8/20/24 8:31						8/20/24 12:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Mladá Boleslav, vedoucí Bígl)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/20/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284770101		924004792		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Střežení tunelu 		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																				997307		808386		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.2		8/20/24 9:17		8/20/24 9:17		8/20/24 9:17						8/20/24 12:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/20/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284771101		924004793		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení posunového dílu přes zarážku V335654242056		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Rokytnice v Orlických horách																		V335654242056 , 023/19,512		1052793		596746		-43		Rokytnice v Orlických horách										8/20/24 9:40		8/20/24 9:40		8/20/24 9:40				8/20/24 15:38		8/20/24 17:24		4/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/20/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284772101		924004794		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Prasklé vrby zasahující do průjezdného profilu tratě		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Konstantinovy Lázně																				1051507		849247		-46						Plzeň - Bezdružice				18.4		8/20/24 10:15		8/20/24 10:15		8/20/24 10:15				8/20/24 12:01		8/20/24 13:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/20/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		284773101		924004795		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 1008 s osobou.		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Pardubice		Pardubice VI		Lány na Důlku																1060872		654487								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				311.5						8/20/24 11:25						8/20/24 16:06		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, RegioJet, a.s. ,RegioJet, a.s. , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/20/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284774101		924004796		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1049185		741929		-45										6.2						8/20/24 14:00						8/20/24 15:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace + kropicí souprava,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/20/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284775101		924004797		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyproštění předmětu ze studny		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 7																1167856		755997								České Budějovice - Summerau				116.9		8/20/24 14:07		8/20/24 14:07		8/20/24 14:07						8/20/24 14:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/20/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz

		284776101		924004798		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Usměrňování dopravy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Horní Lomany														Přejezd P318, Františkovy Lázně - Hazlov		1015610		889273		-46				P318								8/20/24 14:48		8/20/24 14:48		8/20/24 14:48						8/20/24 15:35		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/20/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284777101		924004799		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění nákladního vozidla převážející bagr ze  železničního mostu		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Lesůňky																		nadjezd		1162543		655254		-45						Znojmo - Okříšky				150.7						8/20/24 16:45						8/20/24 18:50		12/31/99 0:00		0						MV Speed, s.r.o., Praha-západ, Jesenice, V Lázních 289,MV Speed,s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 2 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ÖKO- Pur = 0, Rohož sorpční OPM 5040 = 0		2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/20/24 16:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284778101		924004800		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 51m -> Boženy Němcové, Cheb (okr. Cheb), 		1021137		888028		-46												8/20/24 18:16		8/20/24 18:16		8/20/24 18:16		8/20/24 18:31		8/20/24 18:40		8/20/24 19:03		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Cheb,Město Cheb		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/20/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		93		Ostatní činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284779101		924004801		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Třebařov																		bodavý hmyz 270/23,500		1089053		584919		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				23.5		8/20/24 19:02		8/20/24 19:02		8/20/24 19:02				8/20/24 20:00		8/20/24 20:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/20/24 19:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284780101		924004802		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Únik plynu v domě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Osvobození		164						pan Seredenko 728534509		1022959		888216		-46																8/20/24 19:50						8/20/24 20:26		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/20/24 19:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284781101		924004803		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v STT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 2.TK, STT		1069053		814878		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				95.9		8/20/24 23:00		8/20/24 23:00		8/20/24 23:00				8/20/24 23:42		8/20/24 23:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/20/24 23:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284782101		924004804		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Pád osoby do větrací šachty		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 101m -> Washingtonova, Praha 1 (okr. Hlavní město Praha), 		1043681		741982		-45												8/21/24 1:50		8/21/24 1:50		8/21/24 1:50						8/21/24 2:47		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá oosba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/21/24 2:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284783101		924004805		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře stádo divokých prasat - nenalezeno		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																				974772		749701		-44						Ústí nad Labem - Děčín				444		8/21/24 5:00		8/21/24 5:00		8/21/24 5:00						8/21/24 6:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/21/24 5:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		284784101		924004806		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Spadlé trakční vedení		I. stupeň poplachu		Pardubice												False		False		Pardubický		Pardubice		Přelouč				Přelouč																1059180		661220		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				318.6						8/21/24 6:46						8/21/24 8:20		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přelouč), Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. OTV)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/21/24 6:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284785101		924004807		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Cítit plyn v bytovce		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec VI-Rochlice						U Potůčku		616						Muž cítil plyn v bytovce a odešel pryč.  Technik GASnetu jede na místo		975578		688021		-43												8/21/24 7:32		8/21/24 7:32		8/21/24 7:32						8/21/24 8:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False														Zemní plyn (methan) (1971) 0 l				vegetace, ovzduší		False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/21/24 7:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284786101		924004808		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Nákladní automobil zaklíněn pod viaduktem, bez zranění - únik kapalin (200l cca)		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec		KRPC-111387/PŘ-2024-020306						False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Slavonice																		Nejbližší adresa: 21m -> 227/37,9 (okr. ), 		1171510		692442		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				0						8/21/24 7:37						8/21/24 13:54		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (OO Dačice, DP Policie Jindřichů Hradec), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba)		False		False														Motorová nafta, olej (1202) 100 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 80 kg		3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/21/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284787101		924004809		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Kroměříž																		S75045, 303/9,500, areál TO		1154868		539118		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				9.5						8/21/24 7:55						8/21/24 12:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Holešov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/21/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284788101		924004810		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				956629		745379		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				11.1						8/21/24 8:05						8/21/24 14:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/21/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284790101		924004812		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV s osobou		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Kadaň				Kadaň														Podniková železniční vlečka (elektrárna Tušimice).		998585		818673		-45				P10208								8/21/24 8:58		8/21/24 8:58		8/21/24 8:58						8/21/24 9:56		12/31/99 0:00		0						Elektrárna Tušimice,Elektrárna Tušimice, Soukromá osoba,Soukromá osoba		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (JPO Klášterec n/O), Policie ČR (Kriminální policie Chomutov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Kadaň, LZZS UNL.)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/21/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284791101		924004813		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Nákladní automobil zaklíněný pod žel. most - bez zranění		I. stupeň poplachu		Semily						KRPL-81290/PŘ-2024-181106						False		False		Liberecký kraj		Semily		Semily										Chuchelská								[Holub Aleš] uvízl pod mostem, má NA Iveco EuroCargo rz. 7P0 4508, 14 tun, má poškozené vozidlo, most vypadá pohledově nepoškozen, podařilo se mu vyjet, nyní stojí bokem, silnice je průjezdná, chce na místo SDN a někoho na posouzení stavu mostu		994124		671658		-43																8/21/24 9:19						8/21/24 12:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Crossdook cz, s.r.o. ul. 17. listopadu č.p. 237 Pardubice,Crossdook cz, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Semily), Policie ČR (PČR Semily), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO )		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		8/21/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284792101		924004814		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše v žel. stanici		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																		Nejbližší adresa: 21m -> Karlovy Vary (okr. ), 		1010459		850277		-45		 (žst.)										8/21/24 9:27		8/21/24 9:27		8/21/24 9:27		8/21/24 9:30		8/21/24 9:40		8/21/24 10:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Cheb		8/21/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False										98		Nezatříděno																																		0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284793101		924004815		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os26224 do stromu		I. stupeň poplachu		Trutnov												True		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Borovnice																				1006883		653487		-43				P5250								8/21/24 9:43		8/21/24 9:43		8/21/24 9:43						8/21/24 13:58		2/19/00 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nová Paka), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nová Paka)		False		False						0		0		0		21								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/21/24 10:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284794101		924004816		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění propustku		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Dvůr Králové nad Labem																				1019514		640787		-43		Dvůr Králové nad Labem (žst.)										8/21/24 9:50		8/21/24 9:50		8/21/24 9:50						8/21/24 14:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 500		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/21/24 11:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284795101		924004817		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Střežení tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Portál železničního tunelu		997266		808494		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.2		8/21/24 10:00		8/21/24 10:00		8/21/24 10:00						8/21/24 12:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/21/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284796101		924004818		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nebezpečné látky z HDV 814 174-9		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Pelhřimov																				1124222		695278		-45		Pelhřimov (žst.)														8/21/24 10:12						8/21/24 12:12		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 2 ks		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/21/24 10:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284797101		924004819		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár potravin na sporáku		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-sever		Lesná						Majdalenky		855								1156524		596456		-44												8/21/24 10:56		8/21/24 10:56		8/21/24 10:56		8/21/24 11:05		8/21/24 11:10		8/21/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ubytovny (161)		altánky, boudy pro hlídače, maringotky, provizorní stánky, (58)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Lidická)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/21/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		204		sporáky, vařiče, trouby				6		neřešeno

		284798101		924004820		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů v opuštené budově		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,300, vedle trafostanice		1141156		534327		-43										181.3		8/21/24 11:32		8/21/24 11:32		8/21/24 11:32		8/21/24 12:06		8/21/24 12:07		8/21/24 12:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s., ,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Přerov), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a.s. - oznamovatel), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s. - odpovědná osoba)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 100 l		3		50		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/21/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		284799101		924004821		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		S692393+V564, 000/182,500		1139762		534425		-43																8/21/24 11:40						8/21/24 12:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov-jih)		False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/21/24 11:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284800101		924004822		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1072619		823537		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				92.8		8/21/24 12:26		8/21/24 12:26		8/21/24 12:26						8/22/24 6:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/21/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		284801101		924004823		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb civilní osoby v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Dlouhý Most																				980973		688196		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				151.5		8/21/24 12:41		8/21/24 12:41		8/21/24 12:41						8/21/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/21/24 12:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284802101		924004824		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Pohybující se skot na trati		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Horní Tošanovice				Horní Tošanovice														49°40"51,937""N 18°30"12,663""E (49°41"8,237""N 18°30"14,111""E)		1120019		456181		-42		Horní Tošanovice (z.)														8/21/24 12:59						8/21/24 17:26		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK PS Nošovice, JSDH Horní Tošanovice), Policie ČR (OO Nošovice), Veterinární správa		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/21/24 13:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284803101		924004825		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 650 729-6 s osobním automobilem 		I. stupeň poplachu		Cheb												True		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		P 323, trať 147, žkm 71,600		1020006		886806		-46				P323								8/21/24 14:25		8/21/24 14:25		8/21/24 14:25						8/21/24 18:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		0		0		52								False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/21/24 14:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284804101		924004826		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Znečištěný přejezd P 5366 od hnoje		I. stupeň poplachu		Pardubice												False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Opatovice nad Labem																				1047171		644850		-44				P5366								8/21/24 14:48		8/21/24 14:48		8/21/24 14:48						8/21/24 17:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hradec Králové)		False		False																				False		False		voda = 1500		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/21/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284805101		924004827		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Vrané nad Vltavou																				1059026		747921		-45		Vrané nad Vltavou (žst.)										8/21/24 15:56		8/21/24 15:56		8/21/24 15:56						8/21/24 17:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/21/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284807101		924004829		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																				980317		766728		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				5.7		8/21/24 19:28		8/21/24 19:28		8/21/24 19:28						8/21/24 19:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/21/24 19:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284808101		924004830		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění kropičky		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Nýřany																				1071443		834921		-46		Nýřany (žst.)										8/21/24 20:27		8/21/24 20:27		8/21/24 20:27						8/22/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1		200										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/21/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284809101		924004831		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		dým z bytu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Neštěmice						Seifertova		447						dým z bytu, nemůžou se dobouchat, 5patrová budova, 4. patro		975143		755783		-44																8/21/24 20:52		8/21/24 21:00		8/21/24 21:00		8/21/24 21:08		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		V šetření ,V šetření		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/21/24 21:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284810101		924004832		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v 1. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		portál tunelu		1068387		818845		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		8/21/24 23:08		8/21/24 23:08		8/21/24 23:08						8/22/24 0:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/21/24 23:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284811101		924004833		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osoby s vlakem Os 5531		I. stupeň poplachu		Jičín						KRPH-83160/TČ-2024-050471						False		False		Královéhradecký		Jičín		Rašín				Rašín																1027259		649755		-44				P5396												8/22/24 5:25						8/22/24 10:35		1/10/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hořice), HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		4								False		False		voda = 500		3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/22/24 5:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284813101		924004834		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Pelhřimov																				1123893		695215		-45				P6353								8/22/24 7:37		8/22/24 7:37		8/22/24 7:37						8/22/24 11:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/22/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284814101		924004835		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Znojmo												False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Šanov																		trať č. 246, žst. Hrušovany nad Jevišovkou, km 126,200		1201508		619172		-45		Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov (žst.)														8/22/24 7:38						8/22/24 12:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/22/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284815101		924004836		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru Liebherr 922		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Domašov nad Bystřicí																		S995499054337, 310/29,400		1106624		531648		-43		Domašov nad Bystřicí (žst.)										8/22/24 8:00		8/22/24 8:00		8/22/24 8:00						8/22/24 19:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (MES Olomouc, strojník bagru)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/22/24 15:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284816101		924004837		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom v prostoru žst.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Hrob																		Prostory žel stanice.		972829		782934		-44						Most - Moldava v Krušných horách				143		8/22/24 8:06		8/22/24 8:06		8/22/24 8:06				8/22/24 10:21		8/22/24 11:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/22/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284817101		924004838		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb osob v kolejišti		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1071532		820318		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				346.8		8/22/24 8:07		8/22/24 8:07		8/22/24 8:07						8/22/24 8:45		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/22/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284818101		924004839		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Rynholec																		P36, žst Rynholec 		1032406		777069		-45				P36								8/22/24 8:10		8/22/24 8:10		8/22/24 8:10						8/22/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Rakovník )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/22/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284819101		924004840		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz gumových přejezdových částí		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				967218		687025		-43				P2828								8/22/24 8:14		8/22/24 8:14		8/22/24 8:14						8/22/24 10:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/22/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284820101		924004841		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Stromy ohrožující bezpečnost žel. dopravy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Pňovany																				1062186		842506		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				372.6		8/22/24 8:28		8/22/24 8:28		8/22/24 8:28						8/22/24 11:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/22/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														10

		284821101		924004842		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění vos z výhybky		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Kravaře																		trať 317, KM 0,2		1088853		488971		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				0.2		8/22/24 8:31		8/22/24 8:31		8/22/24 8:31						8/22/24 10:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/22/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														trať 317, KM 0,2

		284822101		924004843		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Hora Svatého Šebestiána				Nová Ves														64ev, Hora Svatého Šebestiána - část Nová Ves, okr. Chomutov (50°29'30,815''N 13 (50°29'30,815''N 13°14'34,127''E)		986398		819421		-45						Chomutov - Cranzahl				2.7		8/22/24 8:38		8/22/24 8:38		8/22/24 8:38						8/22/24 9:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/22/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284823101		924004844		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění saržené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																				973521		766284		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				8.2		8/22/24 8:57		8/22/24 8:57		8/22/24 8:57				8/22/24 9:36		8/22/24 10:40		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/22/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284824101		924004845		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																		Nejbližší adresa: 23m -> Plavidlo 86, Roztoky (okr. Praha-západ)422,768, 		1033680		743169		-45												8/22/24 9:38		8/22/24 9:38		8/22/24 9:38						8/22/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA, STRABAG Rail, a.s. ,STRABAG Rail, a.s. 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/22/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284825101		924004846		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		Únik hydraulického oleje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hustopeče nad Bečvou																		280/15,500		1133503		503658		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				15.5		8/22/24 9:50		8/22/24 9:50		8/22/24 9:50						8/22/24 14:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,HZS PRE		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Spilklen SK 4 = 1 ks		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/22/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284826101		924004847		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Jarní		877						volá z Kulkova, směrem k Bílovicím asi na ulici Jarní vidí kouř		1159096		594307		-44																8/22/24 10:07						8/22/24 10:40		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/22/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284827101		924004848		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř na chodbě panelového domu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Dvořákova		2215						možná spálené maso ale z oken nic nekouří		1021041		887354		-46												8/22/24 10:45		8/22/24 10:45		8/22/24 10:45		8/22/24 11:15		8/22/24 11:52		8/22/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False						0		0		1		1				ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/22/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284828101		924004849		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Usazení přejezdových panelů		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1099282		681664		-45				P5889								8/22/24 11:38		8/22/24 11:38		8/22/24 11:38						8/22/24 14:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/22/24 12:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284829101		924004850		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Evakuace cestujících z dvou vlaků v důsledku poškozené trakce		I. stupeň poplachu		Kladno												True		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Černošice				Černošice						Dr. Janského		1045								1057307		751427		-45																8/22/24 13:44						8/22/24 19:16		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (345537)		False		False						0		0		0		35								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/22/24 14:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284830101		924004851		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Praha-západ		Vrané nad Vltavou				Vrané nad Vltavou						Nádražní		190								1059000		747905														8/22/24 15:29		8/22/24 15:29		8/22/24 15:29						8/22/24 18:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/22/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284831101		924004852		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadkového koše na nástupišti		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		5 nástupiště		974575		688927		-43		Liberec (žst.)										8/22/24 16:53		8/22/24 16:53		8/22/24 16:53		8/22/24 16:56		8/22/24 16:58		8/22/24 17:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		hasební voda = 10 l, voda = 10		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/22/24 16:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		284832101		924004853		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovacího stroje		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		V495494002019, 271/212,000		1127960		511960		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				212		8/22/24 18:51		8/22/24 18:51		8/22/24 18:51						8/22/24 21:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5500		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/22/24 19:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284833101		924004854		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v 1. TK		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		1.TK		1069079		814816		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				95.8		8/22/24 23:00		8/22/24 23:00		8/22/24 23:00						8/22/24 23:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/22/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284834101		924004855		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS úsekový poplach - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)														8/22/24 23:11						8/22/24 23:50		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/22/24 23:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284835101		924004856		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnice 		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				991827		808756		-45										64.4		8/23/24 7:45		8/23/24 7:45		8/23/24 7:45						8/23/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/23/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284836101		924004857		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při broušení výhybek		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Pňovany																		výhybek č. 3, 4, 5, 6 v žst. Pňovany		1062029		842144		-46		Pňovany (žst.)														8/23/24 8:00				8/23/24 10:42		8/23/24 11:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/23/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284837101		924004858		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení 6 ks kolejnic na MUV		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Silůvky																		Trať 244, km 136,300		1169374		609797		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				136		8/23/24 8:02		8/23/24 8:02		8/23/24 8:02						8/23/24 11:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hrušovany nad Jevišovkou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/23/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284838101		924004859		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vyvázání podvozku loko 740 613-5.		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický		Chrudim		Prachovice				Prachovice						Tovární		296						Nejbližší adresa: 56m -> Tovární 301, Prachovice (okr. Chrudim)Cemex Prachovice, 		1075354		659244		0												8/23/24 9:09		8/23/24 9:09		8/23/24 9:09						8/23/24 14:55		12/31/99 0:00		0						CEMEX Logistics, s.r.o.,CEMEX Logistics, s.r.o.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/23/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284839101		924004860		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ořez větví nad zabezpečovacím zařízením		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Trmice				Trmice																977033		764586														8/23/24 9:21		8/23/24 9:21		8/23/24 9:21						8/23/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/23/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		284840101		924004861		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Netřebice				Výheň																1186731		758668								České Budějovice - Summerau				88.4		8/23/24 9:45		8/23/24 9:45		8/23/24 9:45						8/23/24 10:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/23/24 10:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284841101		924004862		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění uhynulé zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd																1174763		758205								České Budějovice - Summerau				106.4		8/23/24 10:37		8/23/24 10:37		8/23/24 10:37						8/23/24 11:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/23/24 10:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284842101		924004863		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				977452		760418		-44										431		8/23/24 10:55		8/23/24 10:55		8/23/24 10:55						8/23/24 12:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/23/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														větev 2

		284843101		924004864		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Utržený sběrač HDV 471 008-3 a evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047696		744519		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				2.5		8/23/24 12:41		8/23/24 12:41		8/23/24 12:41						8/23/24 15:57		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		90								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/23/24 12:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284844101		924004865		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		 Sršní hnízdo, 2 m vysko, z venku na depu		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Blatná				Blatná								1131								1109886		792365		-46												8/23/24 12:57		8/23/24 12:57		8/23/24 12:57						8/23/24 16:05		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,OCÚ Západ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/23/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False																																																														radim.paulus@hzscr.cz

		284845101		924004866		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Odstranění spadlého kusu  železa z žel. nadjezdu na dálnici		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-112523/ČJ-2024-020041						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Vitín				Vitín																1154122		748050								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				20.8		8/23/24 13:47		8/23/24 13:47		8/23/24 13:47						8/23/24 15:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ŘSD ČR,ŘSD ČR, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		dálnice, silnice dálničního typu (582), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR - dálniční oddělení), Podnikající právnické a fyzické osoby (ŘSD ), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ - mostaři), Podnikající právnické a fyzické osoby (NPP - SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/23/24 14:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz

		284846101		924004867		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače MUV č.  99 54 9628 175 - 0 		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Veselí nad Lužnicí																		S995496281750		1144457		734934		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				55.2		8/23/24 17:13		8/23/24 17:13		8/23/24 17:13						8/23/24 19:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/23/24 17:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.so.veldr@hzscr.cz

		284847101		924004868		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů, větví zasahujících do profilu trati.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1059175		686030		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				345.4		8/23/24 18:16		8/23/24 18:16		8/23/24 18:16						8/23/24 19:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/23/24 18:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284848101		924004869		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného hmyzu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Teplá																				1036813		856052		-46		Hoštěc (z.)										8/23/24 18:47		8/23/24 18:47		8/23/24 18:47						8/23/24 21:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/23/24 19:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284849101		924004870		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz bagru do železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Děčín						KRPU-151697-1/PŘ-2024-040206						False		False		Ústecký kraj		Děčín		Varnsdorf																				954219		717016		-43				P3483								8/23/24 19:12		8/23/24 19:12		8/23/24 19:12						8/23/24 21:12		12/31/99 0:00		0						EZ stavební, a.s.,EZ stavební, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		8/23/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284850101		924004871		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizaci EPS 		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																				1010446		850260		-45		Karlovy Vary (žst.)										8/23/24 23:56		8/23/24 23:56		8/23/24 23:56						8/24/24 1:30		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Policie ČR (PČR KVK)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/24/24 0:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284851101		924004872		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983938		682979		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				143.6		8/24/24 6:32		8/24/24 6:32		8/24/24 6:32						8/24/24 7:33		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ARRIVA vlaky s. r. o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/24/24 6:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		284852101		924004873		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kolejového postřikovače.		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Strakonice				Strakonice I														S995496282352		1129584		791879				Strakonice										8/24/24 10:04		8/24/24 10:04		8/24/24 10:04						8/24/24 13:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/24/24 11:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP ST robert.matulka@hzscr.cz; petr.sanda@hzscr.cz

		284854101		924004874		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Zvednutí osoby zpět na lůžko		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Parník						Dr. E. Beneše		595						civilní osoba		1080448		601591		-43																8/24/24 10:42				8/24/24 10:52		8/24/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284855101		924004875		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati  		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Chornice				Chornice														travní porost		1109235		582319		-43				P6937								8/24/24 11:35		8/24/24 11:37		8/24/24 11:39		8/24/24 11:55		8/24/24 12:29		8/24/24 13:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		5		200		5		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 11:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů		Parní lokomotiva		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284856101		924004876		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu u kolejí		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Nejbližší adresa: 25m -> Děčín XIV-Dolní Žleb 12, Děčín XIV-Dolní Žleb, Děčín (okr. Děčín)po průjezdu vlaku hoří tráva kolem kolejí, zhruba 20m, 		958259		745389		-44												8/24/24 12:17		8/24/24 12:17		8/24/24 12:17		8/24/24 13:00		8/24/24 13:00		8/24/24 14:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		3		50		40		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/24/24 12:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284857101		924004877		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Březová nad Svitavou				Březová nad Svitavou						Nádražní		288						travní porost		1111335		599324		-44												8/24/24 13:45		8/24/24 13:48		8/24/24 13:50		8/24/24 14:10		8/24/24 14:38		8/24/24 15:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l, voda = 2000		4		300		500		8						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů		Parní lokomotiva		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284858101		924004878		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Jablonné nad Orlicí																		travní porost		1068348		588831		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				99.8		8/24/24 16:53		8/24/24 16:53		8/24/24 16:53		8/24/24 17:05		8/24/24 17:32		8/24/24 19:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 2000		2		200		58		10		0		0		HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 16:59		False		False		False		False		True		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů		Parní vlak		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284859101		924004879		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou os. automobilů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 32m -> Židenice č.ev. 930, Židenice, Brno-Židenice (okr. Brno-město)X Velký okruh nájezd na nový most, 		1159517		594955		-44																8/24/24 17:09						8/24/24 18:49		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DN Brno město), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Brno)		False		False						0		2		2		0		Benzín (1203) 2 l, Chladicí kapalina (Fridex) (1202) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/24/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284860101		924004880		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		 Doplnění vody do kolejového postřikovače.		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Třeboň II														S995496281750		1164467		734456				Třeboň										8/24/24 19:58		8/24/24 19:58		8/24/24 19:58						8/24/24 21:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/24/24 20:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP JH petr.klima@hzscr.cz; jhc.jh.velitele@hzscr.cz

		284861101		924004881		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda motocyklu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 29m -> Pražská 1976/100, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)bod z AML, 		978875		760696		-44												8/24/24 20:05		8/24/24 20:05		8/24/24 20:05						8/24/24 20:50		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/24/24 20:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284862101		924004882		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatov																		Nejbližší adresa: 55m -> Opatov 372, Opatov (okr. Svitavy), 		1091322		598689		-44												8/24/24 20:40		8/24/24 20:40		8/24/24 20:40		8/24/24 20:49		8/24/24 20:58		8/24/24 21:23		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Svitavy), HZS ČR a jednotky PO (HZS UO SY), HZS ČR a jednotky PO (SDH Opatov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		2		0						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nenahlášené pálení		6		neřešeno

		284863101		924004883		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajná dopavní nehoda - planý poplach		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Malešov				Malešov														souřadnice 49,9096 a 15,231		1070221		687845		-44						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				9.6		8/24/24 21:36		8/24/24 21:36		8/24/24 21:36						8/24/24 22:00		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/24/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284864101		924004884		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				982922		683219		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				144.7		8/25/24 4:35		8/25/24 4:35		8/25/24 4:35						8/25/24 22:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/25/24 4:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284866101		924004885		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Kněževes																		U přejezdu v kolejišti leží údajně sražená srna		1037475		754170		-45				P10952								8/25/24 10:24		8/25/24 10:24		8/25/24 10:24						8/25/24 12:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek Dobrovíz,Myslivecký spolek Dobrovíz, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/25/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284867101		924004886		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola místa události		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice		KRPU-152159/TČ-2024-040915						False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		Kolejiště žel. tratě.		971519		771830		-44										29.8		8/25/24 10:36		8/25/24 10:36		8/25/24 10:36				8/25/24 11:41		8/25/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/25/24 10:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284868101		924004887		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření bytu-obava o souseda schizofrenika		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Chorinova		24						civlní osoba		1081395		601067		-43												8/25/24 12:34		8/25/24 12:34		8/25/24 12:34				8/25/24 13:02		8/25/24 13:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (Česká Třebová), Obecní policie (Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/25/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284869101		924004888		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Košátky																		žkm 49,1 		1019861		721238		-44						Praha - Turnov				49.1		8/25/24 13:58		8/25/24 13:58		8/25/24 13:58						8/25/24 15:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/25/24 14:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284870101		924004889		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet Os. vlaku 11861 s osobou 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Kuřim				Kuřim						Farského		226						nádraží 2.nást, trať č. 251 / 18,655		1148498		602228		-44																8/25/24 15:52				8/25/24 16:24		8/25/24 17:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, IDOS Jmk,ČD, a.s., Sprava železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Brno		8/25/24 16:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284872101		924004890		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Kolej OŘ - ST České Budějovice, kolej č. 158		1166398		754696		-46				P10310								8/25/24 16:53		8/25/24 16:53		8/25/24 16:53						8/25/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/25/24 17:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		284873101		924004891		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár elektrokoloběžky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Žižkov																1042854		739319		-45										3.2		8/25/24 17:26		8/25/24 17:26		8/25/24 17:26		8/25/24 17:40		8/25/24 17:51		8/25/24 18:33		12/31/99 0:00		0						Lime, s.r.o.,Lime, s.r.o.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na elektřinu (5613)				Policie ČR (339822)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/25/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bateriový pohon, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284874101		924004892		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev v kolejišti		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Stražisko																		306/20,100		1123585		571204		-43						Prostějov - Dzbel				20.1		8/25/24 20:33		8/25/24 20:33		8/25/24 20:33						8/25/24 22:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/25/24 20:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284875101		924004893		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Hodonín				Hodonín																1203462		566976								Přerov - Břeclav				101.7		8/25/24 21:06		8/25/24 21:06		8/25/24 21:06						8/25/24 23:29		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/25/24 21:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284876101		924004894		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na osobní automobil		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 6		Dejvice						Václavkova		116								1041780		744258		-45												8/25/24 22:14		8/25/24 22:14		8/25/24 22:14						8/26/24 0:20		12/31/99 0:00		0						Auto Arval CZ, s.r.o.,Auto Arval CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (343168)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/25/24 22:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284880101		924004895		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										8/26/24 5:52		8/26/24 5:52		8/26/24 5:52						8/26/24 6:31		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/26/24 5:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284881101		924004896		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 43m -> PHA/0,8 (okr. ), 		1041186		738248		-45										0		8/26/24 7:04		8/26/24 7:04		8/26/24 7:04		8/26/24 7:14		8/26/24 7:17		8/26/24 7:51		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SŽ Praha + HZS Holešobvice), Policie ČR (337091 služebna Holešovice)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/26/24 7:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284882101		924004897		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																				1049948		866483		-46		Planá u Mariánských Lázní (žst.)										8/26/24 7:46		8/26/24 7:46		8/26/24 7:46						8/26/24 11:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/26/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284883101		924004898		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka 4 ks kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				Česká Lípa								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hrdějovice																		překladiště ROLO		1161630		755765		-46						České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				218.4		8/26/24 7:57		8/26/24 7:57		8/26/24 7:57						8/26/24 8:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/26/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz

		284884101		924004899		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno																976143		757673														8/26/24 8:14		8/26/24 8:14		8/26/24 8:14						8/26/24 11:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UINL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/26/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284885101		924004900		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř u silnice		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 86m -> PHA/4,7 (okr. ), 		1043680		734702		-45										0		8/26/24 8:24		8/26/24 8:24		8/26/24 8:24						8/26/24 9:17		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/26/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284886101		924004901		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Suché stromy hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mirošov																				1077263		802195		-46						Rokycany - Nezvěstice				6.6		8/26/24 8:25		8/26/24 8:25		8/26/24 8:25				8/26/24 11:07		8/26/24 12:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/26/24 8:48		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		284887101		924004902		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		ŽST Brno Dolní nádraží , km 2,100		1161136		597977		0												8/26/24 8:42		8/26/24 8:42		8/26/24 8:42						8/26/24 15:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Šlapanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/26/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284888101		924004903		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace klestí a větví		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041764		744208		-45		Praha-Dejvice (žst.)										8/26/24 9:05		8/26/24 9:05		8/26/24 9:05						8/26/24 11:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/26/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284889101		924004904		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				982483		759202		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				425.1		8/26/24 9:43		8/26/24 9:43		8/26/24 9:43						8/26/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/26/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284890101		924004905		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Úprava garáže		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-sever		Zábrdovice						Zubatého		685						Areál KŘ HZS JMK		1159739		596627		0												8/26/24 10:08		8/26/24 10:08		8/26/24 10:08						8/26/24 15:24		12/31/99 0:00		0						KŘ HZS JMK,KŘ HZS JMK		osobních, nákladních automobilů, autobusů, traktorů a prac. (570)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/26/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284891101		924004906		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřiku		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025236		747513		-45												8/26/24 10:42		8/26/24 10:42		8/26/24 10:42						8/26/24 11:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/26/24 10:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284893101		924004907		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění uvíznuté poškozené pásové sekačky ze železničního náspu		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Stříbro																				1065234		853721		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				387.2		8/26/24 11:15		8/26/24 11:15		8/26/24 11:15				8/26/24 12:54		8/26/24 14:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/26/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284894101		924004908		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976336		762947		-44										2.6		8/26/24 12:27		8/26/24 12:27		8/26/24 12:27						8/26/24 13:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/26/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284895101		924004909		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		na 15a koleji za rotundou ČD směr Klatovy		1099541		858375		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				167.6		8/26/24 13:15		8/26/24 13:15		8/26/24 13:15				8/26/24 15:06		8/26/24 16:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/26/24 14:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284896101		924004910		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980390		679167		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				14.6		8/26/24 13:35		8/26/24 13:35		8/26/24 13:35						8/26/24 14:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/26/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284897101		924004911		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření dveří		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099566		471294		-42										267.6		8/26/24 13:45		8/26/24 13:45		8/26/24 13:45						8/26/24 14:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklady materiálů, výrobků (21)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE, OED Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/26/24 13:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284898101		924004912		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Kaznějov				Kaznějov																1053567		820206														8/26/24 16:45		8/26/24 16:45		8/26/24 16:45				8/26/24 17:30		8/26/24 18:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 7000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/26/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284899101		924004913		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				973121		692636		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				137.2		8/26/24 16:47		8/26/24 16:47		8/26/24 16:47						8/26/24 17:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/26/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		284901101		924004915		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda B6-Za jízdy vlaku Os 19925 ze zastávky Praha-Hlubočepy došlo ke střetu s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA – 272 444/ČJ.-2024-0012-51						True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 21m -> 171/2,6 (okr. )A74102 (most železniční) (Dopravni stavba) Směr beroun km 2.1, 		1047795		744598		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		8/26/24 18:22		8/26/24 18:22		8/26/24 18:22						8/26/24 20:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (314921), Zdravotnická záchranná služba (31)		False		False						0		1		0		40								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/26/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Za jízdy vlaku Os 19925 ze zastávky Praha-Hlubočepy do ŽST Praha-Smíchov v místě veřejnosti nepřístupném došlo v km 2,223 ke střetnutí vlaku s osobou a ke zranění této osoby.

		284902101		924004916		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající 2 pražce na vlečce 		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Vyškov																		Nejbližší adresa: 37m -> P11182 (okr. )odobčka do areálu, P 11182 slepá kolej , najíždet od Víta nejedlého odbočka po kolejích směr průmysl areál, 		1152609		568326		-44												8/26/24 18:29		8/26/24 18:29		8/26/24 18:29		8/26/24 18:39		8/26/24 18:40		8/26/24 19:59		12/31/99 0:00		0						D.P.S. Trade,s.r.o.,D.P.S. Trade, s.r.o.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (314921), Zdravotnická záchranná služba		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		3		vojenské útvary		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284903101		924004917		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do kolejového postřikovače  MUV č. 99 54 9628 235- 2		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Strakonice				Strakonice I																1129570		791667								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				272.4						8/26/24 19:16						8/26/24 21:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (obsluha postřikovače)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/26/24 20:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														petr.sanda@hzscr.cz

		284904101		924004918		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 920 s osobou		I. stupeň poplachu		Náchod				Hradec Králové								True		False		Královéhradecký		Náchod		Vysokov				Vysokov														vlakový přejzd P5447 ze Starkoče směr Česká Skalice, bez hlavy,bez končetin,pouze torzo		1023158		618734		-43				P5447								8/26/24 19:32		8/26/24 19:32		8/26/24 19:32						8/27/24 0:56		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Náchod), Zdravotnická záchranná služba (Náchod), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Hradec Králové)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/26/24 20:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284905101		924004919		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Os 3842 s osobou		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov		KRPB-177630/TČ-2024-061271						False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Vyškov										Olomoucká								Trať 300, km 48,408		1153841		568348		-44																8/26/24 21:40						8/27/24 1:40		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Vyškov, SKPV Vyškov, ), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Vyškov), Obecní policie (Městská policie Vyškov), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Brno), Ostatní subjekty(název) (Koroner, pohřební služba)		False		False						1		0		0		6								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/26/24 21:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284906101		924004920		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Projetí návěstidla Se12posunovým dílem  v tr.km. 223,292, 21B vyhybka + evakuace cestujících z Os8376		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								True		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod														evakuace cestujících cca 15 osob		1108316		666061								(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				223.3						8/26/24 23:30						8/27/24 4:08		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s. ,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		18								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		8/26/24 23:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284907101		924004921		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Žhnutí nečistot na podvozku žel. vozu č. 61 5470 71007-5		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 252, km 83,050		1211835		582665		-44										83		8/27/24 1:57		8/27/24 1:57		8/27/24 1:57						8/27/24 4:58		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/27/24 2:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284908101		924004922		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2120								1023206		887008		-46												8/27/24 3:57		8/27/24 3:57		8/27/24 3:57		8/27/24 5:01		8/27/24 5:27		8/27/24 5:45		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		25		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/27/24 4:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284909101		924004923		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Příbram		Mokrovraty																		210/6.2km		1072276		759770		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				6.2		8/27/24 4:02		8/27/24 4:02		8/27/24 4:02						8/27/24 6:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/27/24 4:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284910101		924004924		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043525		741594		-45										186.1		8/27/24 7:32		8/27/24 7:32		8/27/24 7:32						8/27/24 8:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/27/24 8:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284911101		924004925		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Veselí nad Lužnicí																				1144378		735017		-46		Veselí nad Lužnicí (žst.)										8/27/24 7:43		8/27/24 7:43		8/27/24 7:43						8/27/24 14:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/27/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP TA jhc.velcet@hzscr.cz

		284912101		924004926		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Vojkovice																		140/163,941  výpravčí Burle 972442420		1004734		838564		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				164		8/27/24 7:57		8/27/24 7:57		8/27/24 7:57						8/27/24 10:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/27/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284913101		924004927		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Třešť																		tkm 8,150		1140507		678674		-45				P6418								8/27/24 8:04		8/27/24 8:04		8/27/24 8:04						8/27/24 11:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/27/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		284914101		924004928		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení 70ks pražců z kamionu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo II		1037488		696443		-44				P3596								8/27/24 8:05		8/27/24 8:05		8/27/24 8:05						8/27/24 12:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/27/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284915101		924004929		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Chlumčany																				1082876		830799		-46				P874								8/27/24 8:15		8/27/24 8:15		8/27/24 8:15						8/27/24 11:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/27/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														7

		284916101		924004930		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do nádrže		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať 251 km 139,200		1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										8/27/24 8:17		8/27/24 8:17		8/27/24 8:17						8/27/24 9:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/27/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284917101		924004931		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Jesenný																				989584		671064		-43						Železný Brod - Tanvald				4.7		8/27/24 8:55		8/27/24 8:55		8/27/24 8:55						8/27/24 10:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/27/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284918101		924004932		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené kozy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Brodek u Přerova																		270/190,400-190,200, 2. TK		1136178		540623		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				190.4		8/27/24 9:21		8/27/24 9:21		8/27/24 9:21						8/27/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/27/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284919101		924004933		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Zajištění rozhledových poměrů 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		P323 ROHAN 972444822		1020006		886806		-46				P323								8/27/24 10:15		8/27/24 10:15		8/27/24 10:15						8/27/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/27/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														80m2 nálet

		284920101		924004934		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kopřivnice																		Kopřivnice, Trať 325, Km 16,350		1125909		482353		-42						Studénka - Veřovice				16.3		8/27/24 12:22		8/27/24 12:22		8/27/24 12:22						8/27/24 14:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/27/24 12:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284921101		924004935		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Zvednutí koně v přívěsu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 59m -> Jižní spojka 3247, Záběhlice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)Shell, 		1046763		738818		-45												8/27/24 14:16		8/27/24 14:16		8/27/24 14:16						8/27/24 15:31		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/27/24 14:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284922101		924004936		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo II		1037489		696449		-44				P3596								8/27/24 14:22		8/27/24 14:22		8/27/24 14:22						8/27/24 15:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/27/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284923101		924004937		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do kolejového postřikovače		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Volary				Volary						Tolarova		355						S995496282352		1167544		799752				Volary										8/27/24 15:21		8/27/24 15:21		8/27/24 15:21						8/27/24 18:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/27/24 16:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP PT pavel.klein@hzscr.cz; jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		284924101		924004938		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		 Únik hydraulického oleje na  přejezdu z drážního vozidla cca 200l		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Doudleby nad Orlicí																		S995499010255		1057086		611852		-43				P4038								8/27/24 16:00		8/27/24 16:00		8/27/24 16:00				8/27/24 18:45		8/27/24 19:58		5/29/01 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR , Správa železnic,státní organizace,CTD PCE		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Policie ČR - Kostelec nad Orlicí), Samospráva, hejtman, starosta (ORP Kostelec n.Orl.-odbor živitního prostředí), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 300 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 50 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 2 ks		3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/27/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284925101		924004939		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Ostrov nad Oslavou																				1123873		637655		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				75.6		8/27/24 16:25		8/27/24 16:25		8/27/24 16:25		8/27/24 16:42		8/27/24 16:50		8/28/24 8:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		3		150		40		5						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/27/24 16:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284926101		924004940		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zadýmení trakčního motoru vlaku  Os25643		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035144		711215		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				337.3		8/27/24 20:39		8/27/24 20:39		8/27/24 20:39						8/27/24 22:48		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Milovice, SDH Lysá nad Labem, SDV Stará Lysá), Policie ČR		False		False						0		0		0		40								False		False				4												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		8/27/24 20:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284927101		924004941		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet osobního automobilu se zvěří		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 200m -> Cetnov 100, Cetnov, Cheb (okr. Cheb), 		1019202		891571		-46																8/27/24 21:41						8/27/24 23:01		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/27/24 21:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284928101		924004942		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - poškozený sběrač HDV 123 027-5		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042241		736882		-45										404.5		8/27/24 23:22		8/27/24 23:22		8/27/24 23:22						8/28/24 3:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 								False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/27/24 23:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284929101		924004943		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár odstavených vagonů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 57m -> Na Sklárně 2709/4, Východní Předměstí, Plzeň 4 (okr. Plzeň-město), 		1069469		820718		-46												8/28/24 0:01		8/28/24 0:01		8/28/24 0:01		8/28/24 0:31		8/28/24 1:21		8/28/24 9:03		1/10/00 0:00		500						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)				HZS ČR a jednotky PO (ÚO Plzeň), Policie ČR (OO Plzeň-Střed), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 27000 l		4		200		80		8						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/28/24 0:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		63		Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě: činnosti cestovních kanceláří a agentur																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284930101		924004944		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 6300 s osobou		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa		KRPL-83460/TČ-2024-180171						True		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		Nejbližší adresa: 23m -> CLI/43,5 (okr. )do Srní, 43, 5 km,Drážním hasičům voláno, 		980518		725573		-44										0		8/28/24 5:23		8/28/24 5:23		8/28/24 5:23						8/28/24 10:31		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				 Die Landerbahn CZ, s.r.o., Die Landerbahn CZ, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		0		1		16								False		False		vápno CaCO3 = 3 kg		2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		8/28/24 5:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284932101		924004945		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Pelhřimov																				1124204		695309		-45		Pelhřimov (žst.)										8/28/24 7:38		8/28/24 7:38		8/28/24 7:38						8/28/24 12:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/28/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284933101		924004946		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště  		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Smržovka																				978288		674041		-43						Smržovka - Josefův Důl				1.5		8/28/24 7:45		8/28/24 7:45		8/28/24 7:45						8/28/24 9:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/28/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		284934101		924004947		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Os 19951		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Rudná																		16.4		1046951		756770		-45		Rudná zastávka (z.)										8/28/24 7:49		8/28/24 7:49		8/28/24 7:49						8/28/24 10:43		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/28/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284935101		924004948		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Stromy nahnuté nad TV		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Chlumčany																				1082876		830799		-46				P874								8/28/24 8:01		8/28/24 8:01		8/28/24 8:01						8/28/24 10:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/28/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														13

		284936101		924004949		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		 Překládka dvou srdcovek pro TO		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Choceň				Choceň														kolejnice, 010/ 271,500		1069551		616418								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				271.5		8/28/24 8:28		8/28/24 8:28		8/28/24 8:28				8/28/24 10:16		8/28/24 11:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/28/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284937101		924004950		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 75 s osobou		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Moravany																		L918112162279 + civilní osoba,010/289.127		1067642		632614		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				288.3		8/28/24 9:55		8/28/24 9:55		8/28/24 9:55				8/28/24 12:31		8/28/24 14:38		1/10/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba totožnost v šetření PČR,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic,státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Obvodní odělení Holice a SKPV PCE), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Pardubice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic GŘ 018), Podnikající právnické a fyzické osoby (České dráhy a.s. - ÖBB Vindebona EX 75), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nohodová pohotovost Správy železnic), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 100 l		2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/28/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284938101		924004951		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Poškození závory žel. přejezdu č. P 1367 nákladním vozidlem		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Sedlice				Sedlice																1117404		787256		-46				P1367								8/28/24 10:41		8/28/24 10:41		8/28/24 10:41						8/28/24 12:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (Oddělení dopravních nehod Strakonice), Ostatní subjekty(název) (SSZT - Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/28/24 11:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284939101		924004952		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		V495494001482, vlečka HZS PRE		1139789		534428		-43										182.7		8/28/24 11:00		8/28/24 11:00		8/28/24 11:00						8/28/24 11:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/28/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284940101		924004953		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Dyje				Dyje								159						trať č. 246, TÚ Znojmo - Dyje, km 020,800		1195164		638381		-45												8/28/24 15:48		8/28/24 15:48		8/28/24 15:48		8/28/24 16:07		8/28/24 16:26		8/28/24 18:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False		voda = 5200		3		800		1500		15						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/28/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284941101		924004954		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár lesa		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Vysoká																		Nejbližší adresa: 116m -> Nový Svět č.ev. 14, Vysoká (okr. Havlíčkův Brod)Nový Svět směr Melichov, po polní cestě, oznamovatelka počká u č. p. 70, 		1111480		665774		-45												8/28/24 18:59		8/28/24 18:59		8/28/24 18:59		8/28/24 19:10		8/28/24 20:21		8/28/24 21:21		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 8200 l		1		600		4900		30						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/28/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						2		se zvýšeným požárním nebezpečím						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284943101		924004955		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Třebechovice pod Orebem																				1043943		631416		-43				P4014								8/28/24 20:15		8/28/24 20:15		8/28/24 20:15		8/28/24 20:29		8/28/24 20:38		8/28/24 20:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 500		2		180		14		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/28/24 20:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284944101		924004956		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvíznutý  kamion na železničním přejezdu P 3436		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974279		690644		-43				P3436								8/28/24 20:46		8/28/24 20:46		8/28/24 20:46						8/28/24 21:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/28/24 20:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284945101		924004957		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Libčeves																		Trať 113 v km 24,600		997894		781292		-45		Sinutec (z.)										8/28/24 21:01		8/28/24 21:01		8/28/24 21:01		8/28/24 22:00				8/28/24 22:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké sdružení honidba Libčeves,Myslivecké sdružení honidba Libčeves, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/28/24 21:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284946101		924004958		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				977971		685299		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				5.8		8/29/24 3:52		8/29/24 3:52		8/29/24 3:52						8/29/24 5:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR LBC ), Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/29/24 4:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284947101		924004959		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										8/29/24 5:23		8/29/24 5:23		8/29/24 5:23						8/29/24 6:01		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/29/24 5:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284948101		924004960		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		žst Kralupy nad Vltavou 		1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										8/29/24 6:01		8/29/24 6:01		8/29/24 6:01						8/29/24 6:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/29/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284949101		924004961		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Výměna závor		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Sedlice				Sedlice																1117407		787256						P1367								8/29/24 7:17		8/29/24 7:17		8/29/24 7:17						8/29/24 10:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, statní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/29/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														radim.paulus@hzscr.cz

		284950101		924004962		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nahnuté stromy nad tratí a TV		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Chlumčany																				1082876		830799		-46				P874								8/29/24 7:45		8/29/24 7:45		8/29/24 7:45						8/29/24 12:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/29/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		284951101		924004963		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom přes trakční vedení		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																		Nejbližší adresa: 44m -> 178/425,8 (okr. ), 		1038136		867999		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				0		8/29/24 8:05		8/29/24 8:05		8/29/24 8:05						8/29/24 10:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/29/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		284952101		924004964		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez stromu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1059424		686397		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				345.5		8/29/24 8:24		8/29/24 8:24		8/29/24 8:24						8/29/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/29/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 5

		284953101		924004965		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Odchyt ptáka		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Kájov																1181857		773486				Kájov										8/29/24 8:27		8/29/24 8:27		8/29/24 8:27						8/29/24 9:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (59)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/29/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.ck.spisovna@hzscr.cz

		284954101		924004966		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Vlastiboř																				986738		670762		-43						Železný Brod - Tanvald				8.1		8/29/24 8:52		8/29/24 8:52		8/29/24 8:52						8/29/24 11:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí Turnov), Veterinární správa		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/29/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284955101		924004967		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring havarijního stavu soch na drážní budově		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										8/29/24 9:33		8/29/24 9:33		8/29/24 9:33						8/29/24 13:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/29/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284956101		924004968		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 650 201-7 do překážky		I. stupeň poplachu		Sokolov						 KRPK-71561/TČ-2024-190772						False		False		Karlovarský		Sokolov		Nové Sedlo				Nové Sedlo																1011405		859171														8/29/24 12:34		8/29/24 12:34		8/29/24 12:34						8/29/24 15:54		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Policie ČR		False		False						0		0		0		56								False		False				3												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/29/24 12:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284957101		924004969		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zvuky ze stožáru trolejového vedení		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																		Nejbližší adresa: 39m -> 231/314,4 (okr. )Jungmannova 952/8, Poděbrady - část Poděbrady III, okr. Nymburk (50°8'42,628''N  (50°8'42,628''N 15°7'51,296''E), 		1043329		691653		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				0		8/29/24 12:36		8/29/24 12:36		8/29/24 12:36						8/29/24 14:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/29/24 12:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284958101		924004970		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Všejany				Vanovice																1028926		702390		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				10.3		8/29/24 13:39		8/29/24 13:39		8/29/24 13:39		8/29/24 14:02		8/29/24 14:08		8/29/24 15:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1500		1		120		80		4						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/29/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284959101		924004971		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zlomená závora, leží vedle přejezdu mimo vozovku		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Lužnice				Lužnice																1160085		734675		-46				P5622								8/29/24 13:59		8/29/24 13:59		8/29/24 13:59						8/29/24 14:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/29/24 14:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		284960101		924004972		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního a nákladního vozidla		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Zlosyň																		Nejbližší adresa: 758m -> Zlosyň č.ev. 2, Zlosyň (okr. Mělník)dle AML D8 smě Ústí, 		1021955		744491		-45												8/29/24 15:12		8/29/24 15:12		8/29/24 15:12						8/29/24 16:37		12/31/99 0:00		0						JOVINER CZ, Tovární 726/11, Brno Chrlice , 643 00,JOVINER CZ, Tovární 726/11, Brno Chrlice , 643 00, Nezjištěno,Nezjištěno		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		2		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/29/24 15:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284961101		924004973		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kolejové brusky		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																				985770		762452		-44		Prackovice nad Labem (žst.)										8/29/24 15:14		8/29/24 15:14		8/29/24 15:14						8/29/24 17:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hrochostro,j a.s.,Hrochostroj, a.s.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/29/24 15:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284962101		924004974		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Střet vlaku Pn 52739 s překážkou v průjezdném průřezu - odvoz inspektora		I. stupeň poplachu		Jičín												False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Ostroměř																				1020215		658502		-44						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				52.4		8/29/24 17:02		8/29/24 17:02		8/29/24 17:02						8/29/24 20:24		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo,a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/29/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284963101		924004975		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku HDV 362 116-6		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								True		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Tábora				Sudoměřice u Tábora																1109278		734511				Sudoměřice u Tábora														8/29/24 17:33						8/29/24 19:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		100								False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/29/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		284964101		924004976		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášen požár travního porostu podél trati - nenalezen		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín XXXII-Boletice nad Labem														(P2990,"Boletice nad Labem - Křešice u Děčína",450.86200000,"","","U výboru","Děčín XXXII-Boletice nad Labem",Děčín,CZ0421,"železniční přejezd") už jsou vidět 30m plameny, 1-2m plocha, hned u přejezdu		968453		749173		-44				P2990												8/29/24 18:53						8/29/24 20:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		zneužití jednotky		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/29/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284965101		924004977		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Rohatec				Rohatec														Trať 330, km 113,800		1197481		556686								Přerov - Břeclav				113.6		8/29/24 20:11		8/29/24 20:11		8/29/24 20:11						8/29/24 23:21		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/29/24 21:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284966101		924004978		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Poškozený přívod vody 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		depo ČD, administratvní budova		1023133		887361		-46												8/30/24 1:01		8/30/24 1:01		8/30/24 1:01						8/30/24 22:21		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/30/24 1:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		284967101		924004979		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Půda v plamenech		II. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Jungmannova		283								975835		758436		-44												8/30/24 1:43		8/30/24 1:43		8/30/24 1:43		8/30/24 3:00		8/30/24 10:30		8/30/24 11:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		0		0		10				ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 40000 l		1		100		300		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/30/24 1:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284968101		924004980		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os3465 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál		KRPT-227117/PŘ-2024-070106						False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Milotice nad Opavou																		P7566		1077200		520908		-42				P7566								8/30/24 5:11		8/30/24 5:11		8/30/24 5:11						8/30/24 8:16		1/5/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Bruntál), Policie ČR (Dopravní policie Bruntál), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, 018, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Bruntál)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/30/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284969101		924004981		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do suchovodu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Depo Bohumín		1094479		464145		-42										276.4						8/30/24 7:31						8/30/24 9:55		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ		plnící a stáčecí stanice (328)				Podnikající právnické a fyzické osoby (HASEO, v.o.s. )		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 4000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/30/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284970101		924004982		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976124		757706		-44										519.799		8/30/24 7:33		8/30/24 7:33		8/30/24 7:34						8/30/24 9:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/30/24 7:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		284971101		924004983		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin...Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Třešť																				1140503		678673		-45				P6418								8/30/24 7:40		8/30/24 7:40		8/30/24 7:40						8/30/24 11:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Třešť)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/30/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		284972101		924004984		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení návěstidel		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037762		696026		-44										321.5		8/30/24 7:42		8/30/24 7:42		8/30/24 7:42						8/30/24 9:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/30/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284973101		924004985		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Vysoká Pec																		Nejbližší adresa: 898m -> 130/55,0 (okr. )požár odpadu, 20x20m, 		986111		801477		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				0		8/30/24 8:19		8/30/24 8:19		8/30/24 8:19		8/30/24 8:58		8/30/24 9:40		8/30/24 9:45		12/31/99 0:00		0						Marius Pedersen,Marius Pedersen		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		400		20						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/30/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		37		Recyklace druhotných surovin																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284974101		924004986		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení materiálu na kamion		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Babická		611								1157546		594407		0												8/30/24 8:26		8/30/24 8:26		8/30/24 8:26						8/30/24 13:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SE Brno-hlavní)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/30/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284975101		924004987		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Onemocnění; Dušnost		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí												False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Masarykova		1400						civilní osoba		1081048		601741		-43												8/30/24 9:35		8/30/24 9:35		8/30/24 9:35				8/30/24 10:13		8/30/24 10:30		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/30/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284976101		924004988		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Nález letecké pumy		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Litvínov																		Nejbližší adresa: 98m -> MO/6,2 (okr. )stavba 1107,  trať 135,  km: 6,1, P2166		982408		791614		-45										0		8/30/24 10:01		8/30/24 10:01		8/30/24 10:01						9/1/24 8:12		12/31/99 0:00		0						ORLEN Unipetrol, a.s.,V řešení		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/30/24 10:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, Zřízený štáb VZ		True		False		False		False		False

		284977101		924004989		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring náletového porostu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		opěrné zdi před portálem portálu Homolka		1069072		814831		-46												8/30/24 10:23		8/30/24 10:23		8/30/24 10:23						8/30/24 11:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/30/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284978101		924004990		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os19704 s přívěsem osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Kladno						KRPS 224838/PŘ-2024-010306						False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kačice																				1031182		771898		-45				P34								8/30/24 11:21		8/30/24 11:21		8/30/24 11:21						8/30/24 15:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Stochov), Policie ČR (DN Kladno)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/30/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284981101		924004992		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Údajně cítí zápach hoření, údajně něco v elektrice, v oblasti chodby		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Tylova		624						mateřská škola		1081744		601047		-43												8/30/24 12:11		8/30/24 12:11		8/30/24 12:11				8/30/24 12:43		8/30/24 13:31		12/31/99 0:00		0						Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		mateřské školy (130)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO UO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/30/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284982101		924004993		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení dřevěných pražců		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo č. II		1037489		696450		-44				P3596								8/30/24 12:12		8/30/24 12:12		8/30/24 12:12						8/30/24 13:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO NBK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/30/24 12:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284983101		924004994		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				961641		701645		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				20.9		8/30/24 16:36		8/30/24 16:36		8/30/24 16:36						8/30/24 17:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/30/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284984101		924004995		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů 		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Šumná				Šumná														Na trati Olbramkostel - Šumná, km č. 116,400,  trať č. 241		1185275		652479														8/30/24 17:05		8/30/24 17:05		8/30/24 17:05						8/30/24 20:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/30/24 17:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284985101		924004996		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Soběšín																		Soběšín, okr. Kutná Hora (49°47'35,284''N 14°58'22,657''E) (49°47'35,284''N 14°58'22,657''E)		1080699		707834		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				12		8/30/24 18:05		8/30/24 18:05		8/30/24 18:05						8/30/24 20:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/30/24 18:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		284986101		924004997		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 914155-7		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Jihlava				Jihlava														Trať č. 225		1128116		668241				Jihlava										8/30/24 20:06		8/30/24 20:06		8/30/24 20:06						8/31/24 0:29		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/30/24 21:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284987101		924004998		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sp 1943 s osobou		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Jeníkov																		L3620879		976903		782113								Děčín - Kadaň-Prunéřov				25.4						8/31/24 5:34				8/31/24 7:05		8/31/24 7:53		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ  Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/31/24 5:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284989101		924004999		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odpojení houkající sirény		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 7																1168360		756279						P1081								8/31/24 11:09		8/31/24 11:09		8/31/24 11:09						8/31/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		prostory ovládacích a řídících zařízení a počítačové sály (16)		Ostatní subjekty(název) (SSZT- Sprava Železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/31/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284991101		924005000		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oprava vodovodní trubky		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Milotice nad Opavou																				1077074		520671		-42		Milotice nad Opavou (žst.)										8/31/24 12:01		8/31/24 12:01		8/31/24 12:01						8/31/24 14:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNPI, SPS Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		8/31/24 12:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284992101		924005001		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda tří osobních vozidel se zraněním		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		tri osobní vozidla		1086979		596460		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				0		8/31/24 13:49		8/31/24 13:49		8/31/24 13:49				8/31/24 14:23		8/31/24 15:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Agro Družstvo Sebranice,Agro Družstvo Sebranice, Soukromá osoba,Soukromá osoba, VR Group, a.s,VR Group, a.s.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x, osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Lanškroun), Policie ČR (Obvodní oddělení Č.Třebová , SKPV ÚO), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Lanškroun)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/31/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284994101		924005002		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodiného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Brná						Sebuzínská		158						Rodinný dům.		980536		758920		-44												8/31/24 15:07		8/31/24 15:07		8/31/24 15:07		8/31/24 15:48		8/31/24 18:06		8/31/24 18:55		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, JPO HZS UO Litoměřice a JPO HZS UK PS Velké Březno.), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		50		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/31/24 15:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		7		rozsireni na celou budovu/ktera je delena na poz.useky/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284995101		924005003		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Zbůch																				1076000		835689		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				129		8/31/24 15:55		8/31/24 15:55		8/31/24 15:55				8/31/24 16:40		8/31/24 17:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Úherce - Zbůch,Honitba Úherce, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/31/24 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		284996101		924005004		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		 Onemocnění; Neurologické potíže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Krátká		1593						civilní osoba		1080964		601400		-43												8/31/24 17:32		8/31/24 17:32		8/31/24 17:32				8/31/24 17:46		8/31/24 18:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS ÚO)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/31/24 17:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284997101		924005005		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu cca. 15m2		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Popovice																		Nejbližší adresa: 34m -> 251/133,5 (okr. ), 		1171058		599428		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				0		8/31/24 17:23		8/31/24 17:23		8/31/24 17:23		8/31/24 17:38		8/31/24 17:47		8/31/24 18:58		1/6/00 0:00		0						Sprava železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 7500		4		100		20		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/31/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284998101		924005006		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Poniklá																				987836		661284		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				14.9		8/31/24 17:52		8/31/24 17:52		8/31/24 17:52						8/31/24 20:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jilemnice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/31/24 18:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		284999101		924005007		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Transport pacienta ze sjezdovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		civilní osoba		1080549		602361		-43												8/31/24 19:16		8/31/24 19:16		8/31/24 19:16				8/31/24 19:57		8/31/24 20:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Souikromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/31/24 19:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285000101		924005008		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zaseknutých dveří 		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Nemotice				Nemotice														trať č. 340, žst Nemotice- Stavidlo Č1, km 047,800		1171469		562163				Nemotice														8/31/24 19:41						8/31/24 22:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/31/24 20:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285001101		924005009		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - hlásič EPS  v nemocnici		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 42m -> Kochova 1185, Chomutov (okr. Chomutov)spustil se požární hlásič, třetí patro, Urgentní příjem 3 patro, ozn nic neví, jen řve alarm, evakuují,, 		992274		808240		-45																8/31/24 20:20						8/31/24 20:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Krajská zdravotní, a.s.,Krajská zdravotní, a.s.		zdravotnická střediska, polikliniky, transfuzní stanice (110)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/31/24 20:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285002101		924005010		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice														z ulice směr kovošrot u dolního nádraží		1162551		598383								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				1.5		8/31/24 22:13		8/31/24 22:13		8/31/24 22:13		8/31/24 22:32		8/31/24 22:35		8/31/24 23:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		25		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/31/24 22:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285020101		924005011		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		UHLÍ, BRIKETY		Požár		Požár uhlí		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Hradiště						Uhelná		150						uhelné sklady Tukey		1021963		885171		-46												9/1/24 12:01		9/1/24 12:01		9/1/24 12:01		9/1/24 12:39		9/1/24 12:40		9/1/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		volné skladovací plochy (630)						False		False																uhlí černé a hnědé				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/1/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		14		Těžba a úprava ostatních nerostných surovin																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285021101		924005012		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Majdalena																		Nejbližší adresa: 41m -> 226/27,8 (okr. )Majdalena, okr. Jindřichův Hradec (49°0'10,040''N 14°48'50,342''E) (49°0'10,040''N 14°48'50,342''E), 		1167731		729509		-46						Veselí nad Lužnicí - České Velenice				0		9/1/24 12:58		9/1/24 12:58		9/1/24 12:58		9/1/24 13:29		9/1/24 13:29		9/1/24 14:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 13500 l		2		60		150		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/1/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		0		nezjištěno				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému				odesláno na HZS

		285022101		924005013		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nemotice				Nemotice								101						Trať 340, km 48,100		1171446		562160		-44												9/1/24 13:51		9/1/24 13:51		9/1/24 13:51		9/1/24 14:11		9/1/24 14:28		9/1/24 15:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Bučovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 8000 l		4		460		525		15						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/1/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		285023101		924005014		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 814 223-4 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Benešov						KRPS-226152-1/PŘ-2024-010106						False		False		Středočeský		Benešov		Poříčí nad Sázavou				Poříčí nad Sázavou														Přejezd P5678		1073039		728495		-45				P5678								9/1/24 13:54		9/1/24 13:54		9/1/24 13:54						9/1/24 16:47		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OŘOD Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a jednotky PO (HZS Benešov), Policie ČR, Policie ČR (benešov - 332628), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/1/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285024101		924005015		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Čerčany																				1071733		726387		-45		Čerčany (žst.)										9/1/24 14:33		9/1/24 14:33		9/1/24 14:33						9/1/24 16:25		12/31/99 0:00		0						Schweerbau,Hrochostroj, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 4000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/1/24 15:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285025101		924005016		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bílý kouř ze vzduchotechniky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 49m -> Wilsonova, Praha 1 (okr. Hlavní město Praha), 		1043486		741899		-45												9/1/24 15:06		9/1/24 15:06		9/1/24 15:06						9/1/24 15:44		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		9/1/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285026101		924005017		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3920 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-95021-1/PŘ-2024-151506						False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Zašová																		L8440299, P7419 v km 6,253		1140809		491419		-42				P7419								9/1/24 15:18		9/1/24 15:18		9/1/24 15:18						9/1/24 18:21		8/17/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Vsetín), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, Přednosta PO, OŘ Ostrava, NPPO Valašské Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (v. o., Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 3920), Podnikající právnické a fyzické osoby (syst. specialista OCÚ Východ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/1/24 15:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285027101		924005018		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Osoba se sebevražedným úmyslem pohybující se v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		mezi km 48,500 - 50,000		976230		725667		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				48.5		9/1/24 16:35		9/1/24 16:35		9/1/24 16:35						9/1/24 19:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Česká Lípa ), Policie ČR (OO Česká Lípa, SKPV Česká Lípa)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/1/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285029101		924005019		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										9/1/24 18:01		9/1/24 18:01		9/1/24 18:01						9/1/24 19:05		12/31/99 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/1/24 18:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285030101		924005020		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár plechové kolny		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1037689		697963		-44				P4950								9/1/24 18:19		9/1/24 18:19		9/1/24 18:20		9/1/24 18:29		9/1/24 18:59		9/1/24 19:42		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 2000		2		120		12		3						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/1/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		285031101		924005021		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 Požár chatek		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice						Pražákova		836						Odstavné B		1162725		598478		-44												9/1/24 19:43		9/1/24 19:43		9/1/24 19:43		9/1/24 20:31		9/1/24 21:13		9/1/24 22:22		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,ČD a.s.		provizorní chatky (557)				Policie ČR (OHN Brno , OO Výstaviště a Žabovřesky), Policie ČR, Obecní policie (MP Brno), Vodárenská pohotovostní služba		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 28500 l		5		580		40		8				1		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/1/24 19:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285032101		924005022		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Zranění cestujícího ve vlaku R 862 -Odvoz zaměstnance O18		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1057318		687414		-44		Kolín (žst.)										9/1/24 20:15		9/1/24 20:15		9/1/24 20:15						9/1/24 22:52		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/1/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285041101		924005023		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v prostorách nákladového nádraží		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 3		Strašnice						U nákladového nádraží		3147								1043923		738705		-45												9/2/24 6:03		9/2/24 6:03		9/2/24 6:03						9/2/24 6:38		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/2/24 6:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		285042101		924005024		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy																				1067275		740732		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				20.7		9/2/24 7:10		9/2/24 7:10		9/2/24 7:10						9/2/24 8:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/2/24 7:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285043101		924005025		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při pálení železničního mostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976025		759029		-44										518.5						9/2/24 7:24						9/2/24 10:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ)		False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/2/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285044101		924005026		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Převoz Transformátoru		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Královo Pole						Křižíkova		2991								1157740		597620		-44																9/2/24 7:37						9/2/24 13:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic,státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Revoz Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/2/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285045101		924005027		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		žst Valašské Meziříčí, 281/24,900, areál depa		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										9/2/24 7:39		9/2/24 7:39		9/2/24 7:39						9/2/24 11:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/2/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285046101		924005028		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať 260 km 161,100 Brno Maloměřice		1157609		594477		-44										161.1		9/2/24 7:40		9/2/24 7:40		9/2/24 7:40						9/2/24 10:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Brno Maloměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/2/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285047101		924005029		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při svařování koejnic		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Svitavy																		kolejový svršek, 261/1,000 a 1,800		1096703		601780		-44				P6842												9/2/24 7:44				9/2/24 12:50		9/2/24 13:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/2/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285048101		924005030		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181185		796495								České Budějovice - Černý Kříž				71.3		9/2/24 7:46		9/2/24 7:46		9/2/24 7:46						9/2/24 12:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Český Krumlov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/2/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		285049101		924005031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečná větev na střeše výpravní budovy, oprava okapu		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1038069		697982		-44										13.7		9/2/24 8:11		9/2/24 8:11		9/2/24 8:11						9/2/24 8:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/2/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		285050101		924005032		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mirošov																				1077263		802195		-46						Rokycany - Nezvěstice				6.6		9/2/24 8:45		9/2/24 8:45		9/2/24 8:45						9/2/24 13:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rokycany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/2/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		285051101		924005033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				956631		745384								Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				11.3		9/2/24 9:29		9/2/24 9:29		9/2/24 9:29						9/2/24 12:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/2/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285052101		924005034		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Čerčany																				1071742		726382		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				143.8		9/2/24 9:33		9/2/24 9:33		9/2/24 9:33						9/2/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj,  a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/2/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285053101		924005035		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Holedeč																		Trať č.124 v km 092,500		1012847		800819		-45				P55								9/2/24 9:35		9/2/24 9:35		9/2/24 9:35						9/2/24 12:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1		200										HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/2/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285054101		924005036		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik motorového oleje z HDV 742 447-6 do kolejiště		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107916		666636		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224		9/2/24 11:45		9/2/24 11:45		9/2/24 11:45						9/2/24 12:50		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 50 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 40 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 6 ks		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/2/24 11:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285055101		924005037		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		 Požár odpadu u popelnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 23m -> Jarní 898/52, Maloměřice, Brno-Maloměřice a Obřany (okr. Brno-město)před ubytovnou, 		1158358		594544		-44												9/2/24 12:47		9/2/24 12:47		9/2/24 12:47		9/2/24 12:55		9/2/24 12:57		9/2/24 13:04		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 400 l		1		150		2		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/2/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285056101		924005038		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045381		726161		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				392.8		9/2/24 16:09		9/2/24 16:09		9/2/24 16:09						9/2/24 17:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/2/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285057101		924005039		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 27309 s motocyklem		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany		KRPP-127 698/PŘ-2024-030806						False		False		Plzeňský		Rokycany		Břasy				Břasy										L842030-9						1061488		805886						P469												9/2/24 16:09						9/2/24 19:03		5/30/00 0:00		0		Jiným způsobem				ČD, a.s.,OCÚ Západ , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Rokycany), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False						0		1		1		4		Benzín (1203) ,5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 10 kg		3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/2/24 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285058101		924005040		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Indikace požáru u vlaku Os 93223		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		L6412209,V6422208, 280/211,800, 9. staniční kolej		1128010		512167		-43		Hranice na Moravě (žst.)										9/2/24 16:16		9/2/24 16:16		9/2/24 16:16				9/2/24 18:01		9/2/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/2/24 16:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False

		285059101		924005041		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zahoření izolace výfukového potrubí na HDV 914 191-2		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí																		Nejbližší adresa: 21m -> Poštovní 327, Frýdlant, Frýdlant nad Ostravicí (okr. Frýdek-Místek)II. nástupiště, 4. kolej, zadní jednotka, nádraží Frýdlant nad Ostravicí, 		1129323		467766		-42																9/2/24 17:16						9/2/24 19:10		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (PČR, JSDH Frýdlant nad Ostravicí, HZS MSK PS. Frýdek Místek), Policie ČR		False		False						0		0		0		32								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/2/24 17:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False

		285060101		924005042		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Lindnerova vila - příznaky hoření		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Čajkovského		1685						OS-Ústí nad Labem - Dým se sklepa LINDNEROVY vily		977089		760914		-44												9/2/24 19:58		9/2/24 19:58		9/2/24 19:58						9/2/24 20:44		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/2/24 20:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285061101		924005043		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 915 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov		KRPM-124199/TČ-2024-141271						True		False		Olomoucký		Prostějov		Prostějov				Prostějov														L3620424, 301/81,315		1133544		557164								(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				81.3		9/2/24 20:45		9/2/24 20:45		9/2/24 20:45						9/3/24 1:14		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Prostějov), Zdravotnická záchranná služba (RZS), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, nehodová pohotovost OŘ OVA, PO Val. Meziříčí), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí R 915, zaměstnanec ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba k šetření MU, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno), Ostatní subjekty(název) (pohřební služba Václavková spol. s r. o.)		False		False						1		0		0		17								False		False		voda = 100		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/2/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285062101		924005044		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projeté návěstidlo HDV 845 316-9		I. stupeň poplachu		Jičín												False		False		Královéhradecký		Jičín		Stará Paka				Stará Paka																1005540		661388														9/3/24 5:00		9/3/24 5:00		9/3/24 5:00						9/3/24 9:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/3/24 6:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285063101		924005045		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace obtížného hmyzu -Sršní hnízdo		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Chotěvice																				1007564		642106		-43		Chotěvice (z.)										9/3/24 6:04		9/3/24 6:04		9/3/24 6:04						9/3/24 9:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/3/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285064101		924005046		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár starého pržce 		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nemotice				Nemotice								101						Trať 340, km 48,150		1171637		562605		-44												9/3/24 6:26		9/3/24 6:26		9/3/24 6:26		9/3/24 6:43		9/3/24 6:43		9/3/24 9:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Brno		9/3/24 6:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285066101		924005047		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		České Velenice				České Velenice														P1085		1192579		725266						P1085								9/3/24 7:08		9/3/24 7:08		9/3/24 7:08						9/3/24 14:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Č. Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/3/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285067101		924005048		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení výhybky		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1103480		476245		-42				P6509								9/3/24 7:35		9/3/24 7:35		9/3/24 7:35						9/3/24 14:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/3/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285068101		924005049		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Žst. Ústí n.L. západ		976330		762911		-44										2.6		9/3/24 7:39		9/3/24 7:39		9/3/24 7:39				9/3/24 9:55		9/3/24 10:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/3/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285069101		924005050		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sklené nad Oslavou				Sklené nad Oslavou																1129529		635191								(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				68.6		9/3/24 7:42		9/3/24 7:42		9/3/24 7:42						9/3/24 13:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/3/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285070101		924005051		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární asistence při řezání kolejnic		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Vendolí																		kolejový svršek , 261/5,100		1097590		604671		-44				P6845												9/3/24 7:44				9/3/24 11:10		9/3/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skuteč), Podnikající právnické a fyzické osoby (Hrochostroj a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/3/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285071101		924005052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz bagru		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Chotýčany																				1155271		750284		-46		Chotýčany (žst.)										9/3/24 7:48		9/3/24 7:48		9/3/24 7:48						9/3/24 13:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/3/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285072101		924005053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz žel. pražců.		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																		Prostory žel. stanice.		988290		745022		-44		Liběšice (žst.)										9/3/24 7:52		9/3/24 7:52		9/3/24 7:52				9/3/24 12:24		9/3/24 13:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/3/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285073101		924005054		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025567		747274		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.4		9/3/24 7:59		9/3/24 7:59		9/3/24 7:59						9/3/24 10:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO KNV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/3/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285074101		924005055		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		 Monitoring propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																				992850		815718		-45				P73								9/3/24 8:06		9/3/24 8:06		9/3/24 8:06						9/3/24 8:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/3/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285075101		924005056		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Čerčany																				1071733		726387		-45		Čerčany (žst.)										9/3/24 9:02		9/3/24 9:02		9/3/24 9:02						9/3/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/3/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285076101		924005057		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1007407		704392		-44						Praha - Turnov				78						9/3/24 10:05						9/3/24 12:12		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/3/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		285077101		924005058		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola suchovodů v tunelu		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Osek																		Osecký tunel		1065962		787294		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				62.1		9/3/24 11:01		9/3/24 11:01		9/3/24 11:01						9/3/24 13:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/3/24 11:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285078101		924005059		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		 Několik ohnisek na náspu podél trati, asi 1x2m,		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký		Česká Lípa		Okna				Okna														u přejezdu P3221		995779		718440		-44				P3221								9/3/24 12:31		9/3/24 12:31		9/3/24 12:31		9/3/24 16:30		9/3/24 18:00		9/4/24 6:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, správa železnic,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		FireAde Climate Control = 20 l, hasební voda = 6000 l		1		250		300		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/3/24 13:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení		Zablokované zdrže na dvou nápravách vagonu		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285079101		924005060		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár třídící linky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Samota		4416						Požár třídici linky		991324		811192		-45												9/3/24 12:42		9/3/24 12:42		9/3/24 12:42		9/3/24 13:00		9/3/24 15:35		9/3/24 16:32		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		zemědělské a lesní stroje (567)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		8		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/3/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285080101		924005061		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlé vozidlo po mostní konstrukcí		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																		Nejbližší adresa: 45m -> Chebská 192/90, Dvory, Karlovy Vary (okr. Karlovy Vary)myší díra dvory, 		1010770		852778		-45												9/3/24 13:43		9/3/24 13:43		9/3/24 13:43						9/3/24 15:35		12/31/99 0:00		0						Jirsa Trans, s.r.o.,Jirsa Trans , s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/3/24 14:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285081101		924005062		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037442		696505		-44										322.1						9/3/24 14:04						9/3/24 15:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/3/24 14:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285082101		924005063		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu, vosí hnízda		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Milotice nad Opavou																				1077074		520671		-42		Milotice nad Opavou (žst.)										9/3/24 14:35		9/3/24 14:35		9/3/24 14:35						9/3/24 18:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/3/24 15:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285083101		924005064		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající pražec		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1057297		687514		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				347.8		9/3/24 14:39		9/3/24 14:39		9/3/24 14:39		9/3/24 14:50		9/3/24 14:52		9/3/24 18:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																dřevo jako palivo				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/3/24 14:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285084101		924005065		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dým z rozvaděče HDV 810 652-8		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Malešov				Týniště														číslo vlaku 2435,stojíí v zastávce Týniště, mezi 13 a 12,8 km		1072875		687873		-44		Týniště (z.)														9/3/24 14:48						9/3/24 18:29		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic,státní organizace  ,OŘ PHA 		železniční doprava (563) - 2x						False		False																				False		False				5												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		9/3/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285085101		924005066		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		 Požár louky a plotu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-117403/č.j.2024/020818						False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Chotoviny																		Nejbližší adresa: 33m -> 220/92,3 (okr. ), 		1111347		735057		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				0		9/3/24 15:45		9/3/24 15:46		9/3/24 15:50		9/3/24 16:11		9/3/24 16:25		9/3/24 18:34		1/20/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		slámy na poli a strniště (612), meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Tábor)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 7500		3		200		2400		30						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/3/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		570		brusné kotouče, rotující části strojů		jiskra při sečení trávy		6		neřešeno

		285086101		924005067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu zasahujícího do profilu železniční tratě 		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Libošovice																				1006073		682173		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				44.8		9/3/24 16:17		9/3/24 16:17		9/3/24 16:17						9/3/24 19:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/3/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285087101		924005068		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu a travního porostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Sklářská ul. Ústí n.L.		976082		762747		-44												9/3/24 16:22		9/3/24 16:22		9/3/24 16:22		9/3/24 16:29		9/3/24 16:33		9/3/24 16:39		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/, strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		25		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/3/24 16:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285088101		924005069		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního vozidla v podzemní garáži OC CHodov		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 11, Praha 4		Chodov						Roztylská		2321						OC Chodov garáž, parkoviště W, patro -1		1049883		738764		-45												9/3/24 17:10		9/3/24 17:10		9/3/24 17:10		9/3/24 17:20		9/3/24 17:24		9/3/24 18:00		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/3/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285089101		924005070		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský		Mělník		Tišice				Chrást														cca u Všetatského přejezdu, oznamovatel kouká z Ovčár podél trati, neví přesný rozsah		1024989		728269		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				358.1		9/3/24 18:03		9/3/24 18:03		9/3/24 18:03		9/3/24 18:36		9/3/24 18:37		9/3/24 19:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba 		slámy na poli a strniště (612)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		4		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/3/24 18:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		285100101		924005071		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu žel. tratě.		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Drážní těleso		958685		745146		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				8.9		9/3/24 20:46		9/3/24 20:46		9/3/24 20:46				9/3/24 21:54		9/3/24 22:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/3/24 21:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285101101		924005072		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár HDV 742 085-4		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																				1111799		484143		-42				P6503								9/3/24 20:56		9/3/24 20:56		9/3/24 20:56		9/3/24 21:01		9/3/24 23:13		9/4/24 1:32		1/25/02 0:00		2500						ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bílovec), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Studénka), Policie ČR (PČR Studénka), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a. s., PJ Ostrava, PJ Ostrava PROV)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		RHP = 18, VODA = 1000		3		200		10		3		340				HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/3/24 21:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		269		jiné				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285103101		924005074		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí vlaku R 800 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Majetín																		Lnezjištěna, 270/196,300		1131459		543330		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				196		9/3/24 21:23		9/3/24 21:23		9/3/24 21:23						9/3/24 22:44		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Majetín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/3/24 21:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285104101		924005075		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		 Pohřešovaná osoba - obava o matku		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Čkyně																		Nejbližší adresa: 24m -> Čkyně 327, Čkyně (okr. Prachatice)54, Lčovice - část Lčovice, okr. Prachatice (49°6'54,330''N 13°51'3,744''E) (49°6'54,330''N 13°51'3,744''E), 		1143765		799354		-46												9/3/24 22:20		9/3/24 22:20		9/3/24 22:20						9/4/24 2:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/3/24 23:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána pavel.klein@hzscr.cz; jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		285105101		924005076		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																		122.14		993812		683491		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				122.1		9/4/24 5:55		9/4/24 5:55		9/4/24 5:55						9/4/24 6:48		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/4/24 6:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285106101		924005077		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1187460		732036						P1089								9/4/24 7:25		9/4/24 7:25		9/4/24 7:25						9/4/24 14:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/4/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285107101		924005078		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární asistence  při broušení kolejnic		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Oldřiš																		21,0 - 28,0 (Polička-Borová)		1098206		621710		-44						Svitavy - Žďárec u Skutče				25.6						9/4/24 7:33				9/4/24 11:22		9/4/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Hrochostroj a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skuteč)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/4/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285108101		924005079		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Ostrov				Liticov																1003889		841271														9/4/24 7:47		9/4/24 7:47		9/4/24 7:47						9/4/24 14:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/4/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 12

		285109101		924005080		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Luby																				1003718		882736		-46						Cheb - Luby u Chebu				20		9/4/24 7:52		9/4/24 7:52		9/4/24 7:52						9/4/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/4/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285110101		924005081		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Opravě střešní krytiny		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																				1079431		728824		-45		Benešov u Prahy (žst.)										9/4/24 8:07		9/4/24 8:07		9/4/24 8:07						9/4/24 12:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/4/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285111101		924005082		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 340, km 6,400 		1164235		593028		-44						Brno - Uherské Hradiště				6.2		9/4/24 8:34		9/4/24 8:34		9/4/24 8:34						9/4/24 10:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Šlapanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/4/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285112101		924005083		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění odvodňovacího prahu		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Hrochův Týnec																				1069879		639022		-44				P5021								9/4/24 9:24		9/4/24 9:24		9/4/24 9:24						9/4/24 14:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/4/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285113101		924005084		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 12912 s osobou		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek		KRPT-231425/PŘ-2024-070215						True		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Ostravice				Ostravice								31						U km - 3,7 - mezi přejezdy P 7464 a P 7466		1133167		466579		-42																9/4/24 9:33						9/4/24 11:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Frýdlant nad Ostravicí), HZS ČR a jednotky PO (HZS Frýdek - Místek), Policie ČR (PČR Frýdlant nad Ostravicí), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Frýdlant nad Ostravicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Český Těšín, ÚDN), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						0		1		1		82								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/4/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285114101		924005085		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousící soupravy		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Čerčany																				1071733		726387		-45		Čerčany (žst.)										9/4/24 9:56		9/4/24 9:56		9/4/24 9:56						9/4/24 12:35		12/31/99 0:00		0						Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/4/24 10:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285116101		924005087		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění kovových prvků ze střechy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		SOKV UNL		976506		762637		-44										2.3		9/4/24 10:34		9/4/24 10:34		9/4/24 10:34						9/4/24 11:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/4/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285117101		924005088		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kropicí soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046259		740355		-45										182.1		9/4/24 11:46		9/4/24 11:46		9/4/24 11:46						9/4/24 12:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/4/24 12:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285118101		924005089		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Hodonín																		Trať 255, km 34,250		1199639		564885		-44				P7176								9/4/24 12:04		9/4/24 12:04		9/4/24 12:04						9/4/24 15:09		12/31/99 0:00		0						Honební společnost Hodonín,Honební společnost Hodonín, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/4/24 12:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285119101		924005090		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu u trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		521,400 - 521,600		975704		756166		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				521.5		9/4/24 12:48		9/4/24 12:48		9/4/24 12:48		9/4/24 13:05		9/4/24 13:15		9/4/24 13:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 40 l		1		0		20		20						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/4/24 13:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285120101		924005091		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Poškozené tlakové lahve		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský		Benešov		Benešov				Benešov														Vysypané kyslíkové lahve		1079552		728850																		9/4/24 14:51						9/4/24 20:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní budovy pro garážování a údržbu vozidel a pracovních (349)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (337852 - OHS Příbram)		False		False																				False		False		voda = 1600		2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/4/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285121101		924005092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037442		696507		-44										322.1		9/4/24 15:13		9/4/24 15:13		9/4/24 15:13						9/4/24 15:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/4/24 15:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285122101		924005093		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Vrskmaň				Vrskmaň														Trať130 v km 55,500		986973		802106				Kyjice										9/4/24 16:31		9/4/24 16:31		9/4/24 16:31						9/4/24 17:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/4/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285123101		924005094		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Suchohrdly																		Nejbližší adresa: 314m -> 246/23,1 (okr. )oblast Panská Niva,, 		1193642		640029		-45						Břeclav - Znojmo				0		9/4/24 18:34		9/4/24 18:34		9/4/24 18:34		9/4/24 19:01		9/4/24 20:11		9/4/24 21:49		12/31/99 0:00		0						Lesy ČR,Lesy ČR		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 39000 l		4		1200		2250		50				2		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/4/24 18:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285124101		924005095		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Vyproštění psa z kanálu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025317		748270		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				0.3		9/4/24 18:57		9/4/24 18:57		9/4/24 18:57						9/4/24 21:08		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,RSM PHA, Soukromá osoba,Soukromá osoba		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/4/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False																																																														1

		285125101		924005096		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 27827 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany		KRPP-128880-4/PŘ-2024-030806						False		False		Plzeňský		Rokycany		Příkosice				Příkosice														(P1229,"ROSSO STEEL Mirošov - Příkosice",11.71800000,1783,4,"Příkosice - na Štitov",Příkosice,Příkosice,CZ0326,"železniční přejezd")		1081492		803161		-46				P1229												9/4/24 19:06				9/4/24 21:37		9/4/24 22:21		3/1/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OCÚ Západ		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Rokycany), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Pk Rokycany), Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Plzeň), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/4/24 19:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285126101		924005097		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při svařování + osvětlení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3																1162949		755148								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				216.8		9/4/24 22:51		9/4/24 22:51		9/4/24 22:51						9/5/24 1:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/4/24 23:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285127101		924005098		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár ve strojovně		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Hyacintová		3208						vjezd do garáží		1047242		738070		-45												9/4/24 23:09		9/4/24 23:09		9/4/24 23:09		9/4/24 23:15		9/4/24 23:40		9/4/24 23:59		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		netypové bytové domy (211)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/4/24 23:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285140101		924005099		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Červenka				Červenka														oheň pod mostem pod železnicí		1106282		556726		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				66.4		9/5/24 1:10		9/5/24 1:10		9/5/24 1:10		9/5/24 1:30		9/5/24 1:50		9/5/24 2:05		12/31/99 0:00		0						Soukromý pozemek,Soukromý pozemek		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Litovel), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		9/5/24 1:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285141101		924005100		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rudoltice																		divoké prase 270/11,100		1083841		594764		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				11.1		9/5/24 4:05		9/5/24 4:05		9/5/24 4:05				9/5/24 4:44		9/5/24 5:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Rudoltice, Honební společenstvo Rudoltice, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/5/24 4:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285142101		924005101		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaků Os 25060 a 25003		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								True		False		Pardubický		Pardubice		Choltice				Choltice																1065046		657417								Přelouč - Prachovice				8.5		9/5/24 5:35		9/5/24 5:35		9/5/24 5:35						9/5/24 8:44		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		15								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/5/24 6:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285143101		924005102		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		 Asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1187460		732036						P1089								9/5/24 7:02		9/5/24 7:02		9/5/24 7:02						9/5/24 14:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/5/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a HS Trhové Sviny jiri.kalkus@hzscr.cz

		285144101		924005103		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Ujetí soupravy na zkušebním  okruhu , HDV 691 247-1		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Cerhenice																				1049661		695625		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				358.9		9/5/24 7:16		9/5/24 7:16		9/5/24 7:16						9/5/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, VÚŽ Cerhenice, a.s.,VÚŽ Cerhenice, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/5/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285145101		924005104		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz betonových pražců		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hejnice																				962772		677531		-43						Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem				4.6		9/5/24 7:30		9/5/24 7:30		9/5/24 7:30						9/5/24 17:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/5/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285146101		924005105		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překádka dřevěných pražců 		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Velké Pavlovice																		překládka pražců 		1196042		586089		-44						Hodonín - Zaječí				4		9/5/24 7:38		9/5/24 7:38		9/5/24 7:38						9/5/24 14:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Hodonín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/5/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285147101		924005106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence pří svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Borová				Borová														kolejový svršek 261/26,700		1098019		622730								Svitavy - Žďárec u Skutče				26.7		9/5/24 7:39		9/5/24 7:39		9/5/24 7:39				9/5/24 10:59		9/5/24 12:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/5/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285148101		924005107		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyčištění  okapu a odstranění větve z výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1038102		697976		-44		Nymburk město (žst.)										9/5/24 7:53		9/5/24 7:53		9/5/24 7:53						9/5/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/5/24 8:06		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														větev

		285149101		924005108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Projetí návěstidla  vlakem Sp2003 - evakuace cestujících - neprovedena		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Smiřice																				1032813		638258		-43						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				32.8		9/5/24 7:55		9/5/24 7:55		9/5/24 7:55						9/5/24 11:59		12/31/99 0:00		0						ČD,  a.s., OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		75								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/5/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285150101		924005109		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při broušení kolejnic		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Železniční trať č.140 v km 146,0 a 150,4 mezi žst. klášterec nad Ohří a žst. Perštejn.		997981		825935		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				146		9/5/24 8:02		9/5/24 8:02		9/5/24 8:02						9/5/24 13:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/5/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285151101		924005110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Železniční trať č.124 v km 110,500 a 107,700 mezi žst. Březno u Chomutova a žst. Žatec.		1001136		803973		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				110.5		9/5/24 8:07		9/5/24 8:07		9/5/24 8:07				9/5/24 9:17		9/5/24 9:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/5/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285152101		924005111		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		 Převoz transformátoru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Choceň				Choceň														Nejbližší adresa: 86m -> Nádražní 88, Choceň (okr. Ústí nad Orlicí), 		1069997		618230								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				273.4		9/5/24 8:24		9/5/24 8:24		9/5/24 8:24				9/5/24 10:03		9/5/24 12:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/5/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285153101		924005112		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kontejneru		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/183,000, dvůr naproti Hypernovy		1139301		534547		-43										183.2		9/5/24 8:45		9/5/24 8:45		9/5/24 8:45						9/5/24 9:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/5/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285154101		924005113		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976084		758567		-44										519		9/5/24 9:20		9/5/24 9:20		9/5/24 9:20						9/5/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní a nezatříděné (990)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/5/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285155101		924005114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Dobřany																				1077250		827991		-46				P879								9/5/24 9:20		9/5/24 9:20		9/5/24 9:20						9/5/24 11:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/5/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		285156101		924005115		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Ostatní pomoc		Řízení provozu na přejezdu P1130		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1162405		755122						P1130								9/5/24 9:20		9/5/24 9:20		9/5/24 9:20						9/5/24 9:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZ České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/5/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		285157101		924005116		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Čerčany																				1071733		726387		-45		Čerčany (žst.)										9/5/24 10:29		9/5/24 10:29		9/5/24 10:29						9/5/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj, a.s.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/5/24 11:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285158101		924005117		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakolejení  HDV Škoda 15EV3		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Cerhenice																				1049938		695477		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				358.7		9/5/24 10:35		9/5/24 10:35		9/5/24 10:35						9/5/24 12:07		12/31/99 0:00		0						Škoda Transportation, a.s.,Škoda Transportation, a.s., Výzkumný Ústav Železniční, a. s.,Výzkumný Ústav Železniční, a. s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (VÚKV a.s., ČD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		9/5/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285159101		924005118		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zadýmený žel. vůz č. 61 5430-30010-8		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042249		736885		-45										404.5		9/5/24 10:45		9/5/24 10:45		9/5/24 10:45						9/5/24 12:36		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), železniční doprava (563)				Policie ČR (PČR sl. č. 343064)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/5/24 10:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285160101		924005119		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037493		696436		-44				P3596								9/5/24 10:46		9/5/24 10:46		9/5/24 10:46						9/5/24 12:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/5/24 10:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285161101		924005120		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				976694		763967		-44										3.7						9/5/24 11:39						9/5/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/5/24 11:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285162101		924005121		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Hazlov																				1010051		895193		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				21.8		9/5/24 12:09		9/5/24 12:09		9/5/24 12:09						9/5/24 13:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/5/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		285163101		924005122		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár trávy - planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Holasice																				1174503		599947		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				130		9/5/24 12:29		9/5/24 12:29		9/5/24 12:29						9/5/24 13:45		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				4		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/5/24 12:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285164101		924005123		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 12204 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště		KRPZ-96665/TČ-2024-151171						False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště																		L9489220, 341/1,865		1181453		537864		-44																9/5/24 14:17						9/5/24 18:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o., ARRIVA vlaky, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Uherské Hradiště), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Uherské Hradiště), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ARRIVA), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ARRIVA), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce telefonicky), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO VLM, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18-ÚP Brno)		False		False						0		1		0		61								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/5/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285165101		924005124		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		stavědlo IV		1037836		695243		-44		Nymburk seř.n. (kolej.sk.)										9/5/24 14:22		9/5/24 14:22		9/5/24 14:22						9/5/24 16:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/5/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285166101		924005125		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1049139		743687		-45										8		9/5/24 14:48		9/5/24 14:48		9/5/24 14:48		9/5/24 15:26		9/5/24 15:28		9/5/24 15:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/5/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285167101		924005126		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hoří u elektrického vedení		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Nejbližší adresa: 75m -> od žel.trati č.140/142,5 rozsah 30m, Klášterec nad Ohří.		997692		822839		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		9/5/24 15:49		9/5/24 15:49		9/5/24 15:49		9/5/24 16:10		9/5/24 16:40		9/5/24 17:06		12/31/99 0:00		0						V šetření,V šetření		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO klášterec nad Ohří), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/5/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285168101		924005127		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v průjezněm profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 21m -> 179/150,5 (okr. )u uzavřené červ. lávky, 		1023546		887700		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				0		9/5/24 16:21		9/5/24 16:21		9/5/24 16:21						9/5/24 18:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/5/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285169101		924005128		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Kouř z odpadkového koše		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974564		688842		-43												9/5/24 16:26		9/5/24 16:26		9/5/24 16:26		9/5/24 16:29		9/5/24 16:31		9/5/24 16:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/5/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285170101		924005129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes kolej		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		100m pred otv		1095755		465687		-42				P6536								9/5/24 16:38		9/5/24 16:38		9/5/24 16:38						9/5/24 17:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/5/24 16:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285171101		924005130		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Záchrana osob z výtahu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099619		471398		-42										267.5		9/5/24 18:06		9/5/24 18:06		9/5/24 18:06						9/5/24 18:32		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTIS a.s.)		False		False						0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/5/24 18:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285172101		924005131		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu tratě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Boršov nad Vltavou				Poříčí																1171183		758931								České Budějovice - Černý Kříž				3.8		9/5/24 18:33		9/5/24 18:33		9/5/24 18:33						9/5/24 19:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/5/24 18:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev 1

		285173101		924005132		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kropení terénu tankodromu		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice																		Nejbližší adresa: 311m -> Jiřická 1999, Mladá, Milovice (okr. Nymburk), 		1029617		709906		-44												9/5/24 18:40		9/5/24 18:40		9/5/24 18:40						9/5/24 21:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/5/24 19:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285174101		924005133		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár kompostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-východ								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Senohraby				Senohraby						Hlavní		368						oznamovatel je v restauraci, bude čekat na HZS venku		1066972		723870		-45												9/5/24 19:04		9/5/24 19:04		9/5/24 19:04		9/5/24 20:03		9/5/24 20:04		9/5/24 20:06		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		skládky odpadu a odpadních produktů (640)						False		False																hnojiva, hnůj, komposty				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/5/24 19:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285175101		924005134		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu na žel. náspu		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Bořetice				Bořetice								514						u novostaveb, u trati cca 5 m od ní. Trať č. 255, km č. 8,950  		1193423		583540		-44												9/5/24 20:32		9/5/24 20:32		9/5/24 20:32		9/5/24 20:48		9/5/24 21:12		9/5/24 22:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 4000 l		3		150		200		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/5/24 20:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285176101		924005135		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom na kolejištěm		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Luby																		146/20		1003706		882718		-46						Cheb - Luby u Chebu				20		9/5/24 21:20		9/5/24 21:20		9/5/24 21:20						9/5/24 22:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/5/24 21:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285177101		924005136		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Únik  plynu v kotelně		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		výpravní budova Brno-Maloměřice, trať č.251, km 160,400		1158171		594776		-44		Brno-Maloměřice (žst.)										9/5/24 21:23		9/5/24 21:23		9/5/24 21:23						9/6/24 0:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kotelny, výměníky (62)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/5/24 21:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285178101		924005137		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069070		814830		-46												9/5/24 22:55		9/5/24 22:55		9/5/24 22:55						9/6/24 0:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/5/24 23:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285179101		924005138		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Mojžíř						Horní		38						pod kostelem		974527		755280		-44												9/5/24 23:16		9/5/24 23:17		9/5/24 23:17		9/5/24 23:25		9/5/24 23:25		9/5/24 23:33		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/5/24 23:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285180101		924005139		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				963450		700828		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				18.9		9/6/24 6:59		9/6/24 6:59		9/6/24 6:59						9/6/24 7:49		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/6/24 7:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285181101		924005140		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel stanice		976332		762886		-44										2.5		9/6/24 7:38		9/6/24 7:38		9/6/24 7:38				9/6/24 9:05		9/6/24 9:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/6/24 7:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285182101		924005141		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		976065		758547		-44										519		9/6/24 7:43		9/6/24 7:43		9/6/24 7:43				9/6/24 8:58		9/6/24 9:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní a nezatříděné (990)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/6/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285183101		924005142		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		 Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025578		747268		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.4		9/6/24 7:54		9/6/24 7:54		9/6/24 7:54						9/6/24 8:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO KNV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/6/24 7:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285184101		924005143		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Nová Pec																				1181177		796543		-47		Nová Pec (žst.)										9/6/24 8:00		9/6/24 8:00		9/6/24 8:00						9/6/24 12:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Český Krumlov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/6/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														8

		285185101		924005144		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dolní Benešov																		km:9,300 a km 4,600		1091171		480582		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				9.2		9/6/24 9:34		9/6/24 9:34		9/6/24 9:34						9/6/24 11:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/6/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285186101		924005145		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz přívěsné elektrocentrály		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		977419		760399		-44										431.1		9/6/24 10:44		9/6/24 10:44		9/6/24 10:44				9/6/24 11:48		9/6/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/6/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285187101		924005146		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Slaný																		Nejbližší adresa: 73m -> 110/56,4 (okr. ), 		1022795		765219		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				0		9/6/24 11:32		9/6/24 11:32		9/6/24 11:32						9/6/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba 		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 6000 l		1		200		120000		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/6/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		285188101		924005147		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 814 185-5		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1058932		686257		-44				P4921								9/6/24 11:45		9/6/24 11:45		9/6/24 11:45						9/6/24 14:23		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCU Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/6/24 12:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285189101		924005148		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Úniku plynu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 48m -> Nádražní 1122/28, Smíchov, Praha 5 (okr. Hlavní město Praha), 		1045834		744088		-45												9/6/24 11:49		9/6/24 11:49		9/6/24 11:49						9/6/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Pizza,Pizza, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45), jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False														Propan Butan (1965) 5 kg				vegetace, ovzduší		True		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/6/24 12:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285190101		924005149		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu u drážního tělesa		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín I-Děčín														Požár trav. porostu u drážního tělesa.		965151		747107		-44										2.5		9/6/24 12:05		9/6/24 12:05		9/6/24 12:05		9/6/24 12:22		9/6/24 12:48		9/6/24 13:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanec SŽ ST Děčín)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		2		150		100		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/6/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285191101		924005150		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Kolín				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																				1048438		711624		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				0		9/6/24 13:48		9/6/24 13:48		9/6/24 13:48		9/6/24 14:20		9/6/24 14:25		9/6/24 15:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/6/24 14:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285192101		924005151		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 13211 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-97050-1/PŘ-2024-151506						False		False		Zlínský		Vsetín		Zašová				Zašová														L9140526+8140527, 281/4,955, P7417		1140323		492623		-42				P7417												9/6/24 15:14						9/6/24 18:54		3/1/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Krhová a Zubří ), Policie ČR (PČR ÚO Vsetín, DI Vsetín, OOK Vsetín), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (VPI, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Os 13211), Podnikající právnické a fyzické osoby (NPPO Valašské Meziříčí, Správa železnic, OŘ Ostrava)		False		False						0		1		1		30								False		False				5												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov, 		9/6/24 15:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285193101		924005152		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousící soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050830		731286		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				171.1		9/6/24 15:56		9/6/24 15:56		9/6/24 15:56						9/6/24 18:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/6/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285194101		924005153		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				986430		791742		-45										124.8		9/6/24 16:10		9/6/24 16:10		9/6/24 16:10						9/6/24 17:15		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Ressl,Myslivecké  sdružení  Ressl, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení Ressl)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/6/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285195101		924005154		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kouř od motoru HDV 840 012-9		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký		Jablonec nad Nisou		Tanvald				Šumburk nad Desnou																978926		670592		-43		Tanvald (žst.)										9/6/24 17:42		9/6/24 17:42		9/6/24 17:42						9/6/24 19:43		12/31/99 0:00		0						ČD, a. s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/6/24 17:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285196101		924005155		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 6612 s osobním automobilem na železnčím přejezdu P 3395		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa		KRPL-86850-2/PŘ-2024-180106						False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Zákupy																				980090		717786		-44				P3395								9/6/24 18:19		9/6/24 18:19		9/6/24 18:19						9/6/24 21:13		12/31/99 0:00		0						Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/6/24 18:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285198101		924005157		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Hazlov																				1011773		892965		-46		Hazlov (žst.)										9/6/24 19:49		9/6/24 19:49		9/6/24 19:49		9/6/24 20:10		9/6/24 20:16		9/6/24 21:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		jiný pozemek (627)				Policie ČR (Františkovy Lázně )		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		2		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/6/24 20:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285199101		924005158		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při výměně výhybky č. 41 v žst. Liberec		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974716		688871		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.2		9/6/24 19:59		9/6/24 19:59		9/6/24 19:59						9/7/24 2:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/6/24 20:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285200101		924005159		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Vozík u vozidla MUV mimo koleje jednou nápravou		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Kvasiny				Kvasiny														Škoda Auto - Solnice zastávka		1046800		611131		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				15						9/6/24 20:38				9/6/24 21:23		9/6/24 22:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Chládek a Tiňtera ,Chládek a Tiňtěra , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Rychnov nad Kněžnou a HZSp Kvasiny Auto Škoda)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/6/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285201101		924005160		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Požární asistence při svařování kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hosín				Hosín																1159418		755494				Hosín										9/6/24 21:10		9/6/24 21:10		9/6/24 21:10						9/7/24 1:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/6/24 21:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285202101		924005161		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																				974441		749205		-44						Ústí nad Labem - Děčín				444.6		9/7/24 1:26		9/7/24 1:26		9/7/24 1:26		9/7/24 2:07		9/7/24 2:07		9/7/24 2:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 1:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285203101		924005162		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř od elektrických svítidel		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		Nejbližší adresa: 110m -> Ústecká 677, Chabařovice (okr. Ústí nad Labem)autoservis za zahradnictvím. Zářivky uvnitř v budově, 		974311		766731		-44												9/7/24 2:05		9/7/24 2:05		9/7/24 2:05		9/7/24 2:30		9/7/24 2:33		9/7/24 2:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		technicko provozní budovy (151)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 2:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285204101		924005163		750 - Převzatá garantem za SSU		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Při posunu došlo k říznutí výhybky		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Pňovany																		výhybka č.16 v žkm 372,742		1062029		842144		-46		Pňovany (žst.)										9/7/24 4:00		9/7/24 4:00		9/7/24 4:00						9/7/24 6:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (TO Stříbro), Ostatní subjekty(název) (SSZT Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/7/24 4:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285205101		924005164		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z R 626		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								True		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Rodvínov				Rodvínov														L3620713		1149655		710155								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				32.8		9/7/24 7:32		9/7/24 7:32		9/7/24 7:32						9/7/24 10:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD,a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vlaková četa R626), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV - Veselí nad Lužnicí)		False		False						0		1		0		21								False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/7/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285206101		924005165		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousicí soupravy RG 48		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 22		Uhříněves																1050574		731554				Praha-Uhříněves										9/7/24 8:29		9/7/24 8:29		9/7/24 8:29						9/7/24 11:14		12/31/99 0:00		0						Schweerbau,Hrochostroj, a.s.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/7/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285207101		924005166		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín XV-Prostřední Žleb														1 TK		961024		745650								Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				6.4		9/7/24 8:54		9/7/24 8:54		9/7/24 8:54						9/7/24 10:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285208101		924005167		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Vosy ohrožující zaměstnance		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Velká nad Veličkou																		343/50,400, výpravní budova		1202454		536077		-44		Velká nad Veličkou (žst.)										9/7/24 9:16		9/7/24 9:16		9/7/24 9:16						9/7/24 13:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/7/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285209101		924005168		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bioplynová stanice		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Nejbližší adresa: 26m -> Zelená 217, Zelená, Málkov (okr. Chomutov)bioplynová stanice mezi Málkovem a Zelenou, slyší to v Blahuňově, cca 50 výbuchů za 10 minut, 		993061		815358		-45												9/7/24 9:37		9/7/24 9:37		9/7/24 9:37						9/7/24 9:58		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní budovy elektráren (322)		plynojemy, plynovody, podzemní zásobníky plynu (35)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/7/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285210101		924005169		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Vyproštění kočky ze studny		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050556		731611		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				171.5		9/7/24 9:50		9/7/24 9:50		9/7/24 9:50						9/7/24 11:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA, Soukromá osoba,Soukromá osoba		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/7/24 10:11		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														1

		285211101		924005170		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - úsekový poplach B.P1.K04.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070276		821709		-46												9/7/24 14:35		9/7/24 14:35		9/7/24 14:35				9/7/24 14:50		9/7/24 15:09		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/7/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285212101		924005171		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb koní v profilu tratě 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				982965		722740		-44										39.5		9/7/24 14:37		9/7/24 14:37		9/7/24 14:37						9/7/24 18:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/7/24 15:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285213101		924005172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 22m -> Praha-Horní Měcholupy (okr. )u Metrans, u nádraží, kouká z Hornoměcholupský, 		1048743		733155		-45		 (z.)										9/7/24 14:54		9/7/24 14:54		9/7/24 14:54		9/7/24 15:09		9/7/24 15:32		9/7/24 16:14		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		jiné (619)				HZS ČR a jednotky PO (HS Praha Strašnice, JSDH Horní Měcholupy), Policie ČR (PMJ Ďáblice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 8000		1		750		360		10						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/7/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285214101		924005173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 214m -> Jateční 434/40, Předlice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)3 malé plamínky zatím, cca 20 m od vozovky, 		975330		763983		-44												9/7/24 15:43		9/7/24 15:43		9/7/24 15:43		9/7/24 15:50		9/7/24 16:01		9/7/24 16:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 6000 l		1		150		200		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285215101		924005174		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Bílovice nad Svitavou																		Trať 260, km 163,340 		1156574		593416		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				163.5		9/7/24 16:17		9/7/24 16:17		9/7/24 16:17						9/7/24 19:30		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Obřany,Myslivecký spolek Obřany, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/7/24 16:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285216101		924005175		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár keře a trávy  cca 10m 2		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav				Poštorná						Hraniční		593						ranč u pepého, 5m u trati		1213326		584340		-44												9/7/24 16:46		9/7/24 16:46		9/7/24 16:46		9/7/24 17:13		9/7/24 17:52		9/7/24 20:15		12/31/99 0:00		0						Fosfa, a.s.,Fosfa, a.s.		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 15000 l		3		500		1200		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/7/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		74		Ostatní podnikatelské činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů				6		neřešeno

		285217101		924005176		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár příbytků bezdomovců		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 38m -> Dr. Milady Horákové 148/107, Liberec VI-Rochlice, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)Dr. Milady Horákové 585/92, Liberec - část Liberec VII-Horní Růžodol (50°45'3,34 (50°45'3,340''N 15°3'19,994''E), 		975809		688310		-43												9/7/24 17:06		9/7/24 17:06		9/7/24 17:06		9/7/24 17:22		9/7/24 17:46		9/7/24 18:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Liberec, SDH Liberec), Policie ČR (PČR Liberec), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Liberec)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		200		20						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/7/24 17:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285218101		924005177		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Ivančice				Ivančice						Kounická		1598						Trať 244, km 4,230		1169643		615051		-44																9/7/24 17:26						9/7/24 19:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/7/24 17:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285219101		924005178		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kropení tankové dráhy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice																		Nejbližší adresa: 57m -> Jiřická 1000, Mladá, Milovice (okr. Nymburk), 		1030563		708724		-44												9/7/24 17:31		9/7/24 17:31		9/7/24 17:31						9/7/24 19:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/7/24 18:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285220101		924005179		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Postřelmov				Postřelmov														291/4,350, P6654		1084724		567641		-43				P6654								9/7/24 17:32		9/7/24 17:32		9/7/24 17:33		9/7/24 17:41		9/7/24 18:08		9/7/24 18:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		9		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		9/7/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285221101		924005180		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Auto spadlé ve výkopu a zasahující do průjezdného profilu tratě		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy		KRPP-130921/PŘ-2024-030406						False		False		Plzeňský		Klatovy		Běšiny				Běšiny																1118127		835029		-46				P929												9/7/24 17:51				9/7/24 19:56		9/7/24 21:10		1/15/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Klatovy), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba Otakar Výborný), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Plzeň)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/7/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285222101		924005181		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kontrola poškozené vlakové soupravy Os 2557		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045732		741359		-45		Praha-Vršovice (žst.)										9/7/24 17:55		9/7/24 17:55		9/7/24 17:55						9/7/24 19:21		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/7/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285223101		924005182		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz tanku		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice														Praha - České Budějovice - Praha		1162230		755004														9/7/24 18:08		9/7/24 18:08		9/7/24 18:08						9/8/24 2:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,HZS		pásová doprava a dopravníky, vzduchová doprava (568)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/7/24 19:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285224101		924005183		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky zeleného odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 223m -> Ke Sběrnému dvoru 403/4, Všebořice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)kouří to, zatím nejsou vidět plameny, 		972204		763590		-44												9/7/24 18:33		9/7/24 18:33		9/7/24 18:33		9/7/24 18:45		9/7/24 19:58		9/7/24 20:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																hnojiva, hnůj, komposty				False		False		hasební voda = 3000 l		1		100		10		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285225101		924005184		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Okounov				Okounov														T - 140 KM: 151,6		998651		830659				Perštejn										9/7/24 19:28		9/7/24 19:28		9/7/24 19:28						9/7/24 20:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení Okounov,Myslivecké  sdružení Okounov, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/7/24 19:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285226101		924005185		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		330/181,100		1140997		534393		-43												9/7/24 21:08		9/7/24 21:08		9/7/24 21:08		9/7/24 21:31		9/7/24 21:31		9/7/24 22:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OOVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		2		100		10		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/7/24 21:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285227101		924005186		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku IC 547 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-126399/TČ-2024-140573						True		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L1510064, 270/82,185, 1. traťová kolej		1118137		545923		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				83.1		9/7/24 21:18		9/7/24 21:18		9/7/24 21:18						9/8/24 1:11		5/29/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP Olomouc, odd. hospod. kriminality), Zdravotnická záchranná služba (ZZS OL), Podnikající právnické a fyzické osoby (NPPO, Správa železnic, OŘ Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Ex 547), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava)		False		False						1		0		0		126								False		False		voda = 100		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/7/24 21:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285229101		924005188		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		tkm 3,9 spojovací kolej na vlečky. směr do karviné, kolej č. 90		1099324		451506		-41										3.9		9/7/24 21:36		9/7/24 21:36		9/7/24 21:36						9/7/24 23:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/7/24 22:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285230101		924005189		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Pokus o sebevraždu skokem z viaduktu		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký		Jablonec nad Nisou		Smržovka				Smržovka														na mostě		978765		674915		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				21.2						9/8/24 2:23						9/8/24 3:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/8/24 2:35		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285231101		924005190		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045062		748486		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				11.5		9/8/24 6:43		9/8/24 6:43		9/8/24 6:43						9/8/24 7:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/8/24 7:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285232101		924005191		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odvoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976059		758565		-44										519		9/8/24 8:31		9/8/24 8:31		9/8/24 8:31						9/8/24 10:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/8/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285233101		924005192		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Pobíhající 4 kozy v kolejišti		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský		Klatovy		Nýrsko				Nýrsko																1116762		846055				Nýrsko										9/8/24 9:56		9/8/24 9:56		9/8/24 9:56						9/8/24 11:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285234101		924005193		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046052		736527		-45										5.8		9/8/24 10:20		9/8/24 10:20		9/8/24 10:20						9/8/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Městská policie Malešice os. č. 3218)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/8/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285235101		924005194		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom před vlakem Os 24716		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Hluchov																		Lnezjištěna, 306/12,400		1126683		566290		-43						Prostějov - Dzbel				12.4		9/8/24 15:27		9/8/24 15:27		9/8/24 15:27						9/8/24 17:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Prostějov)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/8/24 15:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		285236101		924005195		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050574		731554		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										9/8/24 16:29		9/8/24 16:29		9/8/24 16:29						9/8/24 17:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/8/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285237101		924005196		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky bioodpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 313m -> Ke Sběrnému dvoru 403/4, Všebořice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem), 		972114		763512		-44												9/8/24 18:23		9/8/24 18:24		9/8/24 18:24		9/8/24 18:40		9/8/24 19:10		9/8/24 19:57		12/31/99 0:00		0						V šetření PČR,V šetření PČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																hnojiva, hnůj, komposty				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		100		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/8/24 18:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285238101		924005197		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nenahlášené pálení listí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 55m -> Pavla Stránského 2833/5, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)pán vidí přes Labe kouř větších rozměrů, jako kdyby z domu pod lesem ve Vaňově, 		978867		760992		-44																9/8/24 18:25						9/8/24 18:57		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření PČR,V šetření PČR		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/8/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285239101		924005198		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - černý kouř		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Kolovraty								Mladotova										1053431		729043		-45												9/8/24 22:18		9/8/24 22:18		9/8/24 22:18						9/8/24 23:12		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 4, JSDH Kolovraty)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285240101		924005199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		7124013245 Najetí vlaku Os 3600 do stromu, bez zranění		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Lipová-lázně																		strom 292/24,300		1051449		550993		-42						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				24.3		9/9/24 4:00		9/9/24 4:00		9/9/24 4:00				9/9/24 4:50		9/9/24 6:01		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/9/24 4:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		285241101		924005200		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 50m -> Valdštejnova 839/75, Cheb (okr. Cheb), 		1022831		887997		-46												9/9/24 4:04		9/9/24 4:04		9/9/24 4:04						9/9/24 4:47		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/9/24 4:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285242101		924005201		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí  vlaku Os19800 do stromu		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								True		False		Středočeský kraj		Kladno		Kladno																		P2451		1031718		760752		-45				P2451								9/9/24 4:59		9/9/24 4:59		9/9/24 4:59						9/9/24 11:56		5/14/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ STŘED, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (Kladno), Policie ČR (Kladno), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Kladno , TO Rakovník ), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec GŘ O 18)		False		False						0		0		0		10		Nafta motorová (diesel) (1202) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/9/24 5:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Nakolejování bez NPP, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285243101		924005202		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Valšov																		310/56,370		1085258		530143		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				56.3		9/9/24 5:22		9/9/24 5:22		9/9/24 5:22						9/9/24 8:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/9/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285244101		924005203		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení tří prázdných nákladních vozů č. 5964584-4,5962560-6,5969487-7		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		Třinec, Trať 320, KM 312,920		1119919		444997		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				312.3		9/9/24 6:03		9/9/24 6:03		9/9/24 6:03						9/10/24 5:12		7/27/06 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a. s., PJ Ostrava, PP Český Těšín APP), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Ostrava, ÚNPI), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnci, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Český Těšín, ÚTN), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnci, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Český Těšín), Podnikající právnické a fyzické osoby (NPP ČD a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/9/24 6:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování s NPP, Povolání NPP VZ, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														Třinec, Trať 320, KM 312,920

		285245101		924005204		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár plechové kolny		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 29m -> Potoční, Nymburk (okr. Nymburk)prý tam přebívají bezdomovci, 		1037708		698014		-44												9/9/24 6:15		9/9/24 6:15		9/9/24 6:15		9/9/24 6:32				9/9/24 12:00		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,Soukromá osoba		ocelokolny (521)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 0 l		3		150		5		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/9/24 6:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285247101		924005205		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chřenovice																				1091669		693206		-45		Chřenovice (z.)										9/9/24 7:44		9/9/24 7:44		9/9/24 7:44						9/9/24 12:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/9/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285250101		924005208		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		traťová kolej		1004562		855948		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				12.9		9/9/24 7:49		9/9/24 7:49		9/9/24 7:49						9/9/24 10:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/9/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285251101		924005209		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		objezdová kolej		976624		762860		-44										1		9/9/24 8:04		9/9/24 8:04		9/9/24 8:04						9/9/24 8:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/9/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285252101		924005210		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Modřice				Modřice																1167543		599029				Modřice										9/9/24 8:07		9/9/24 8:07		9/9/24 8:07						9/9/24 12:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/9/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285253101		924005211		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																				992859		815716		-45				P73								9/9/24 8:09		9/9/24 8:09		9/9/24 8:09						9/9/24 9:36		12/31/99 0:00		0						Správa Železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/9/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285254101		924005212		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Řízení provozu na přejezdu P1144		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice																1144239		771352						P1144								9/9/24 8:19		9/9/24 8:19		9/9/24 8:19						9/9/24 10:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/9/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285255101		924005213		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes žel. trať 		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Nižbor																		Nejbližší adresa: 40m -> 174/8,1 (okr. ), 		1048690		772836		-45						Beroun - Rakovník				0		9/9/24 8:35		9/9/24 8:35		9/9/24 8:35						9/9/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/9/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		285256101		924005214		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance SŽ Projeté návěstidlo 		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kladno																				1035508		763979		-45		Kladno (žst.)										9/9/24 9:42		9/9/24 9:42		9/9/24 9:42						9/9/24 22:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/9/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285257101		924005215		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné větve		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří																		žst. Kynšperk n. Ohří		1018555		876704		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				222.7		9/9/24 10:59		9/9/24 10:59		9/9/24 10:59						9/9/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/9/24 11:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev 4

		285258101		924005216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Libčice nad Vltavou																				1032865		746519		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				427		9/9/24 11:15		9/9/24 11:15		9/9/24 11:15						9/9/24 13:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA  		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/9/24 11:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285259101		924005217		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Navrtané plynové potrubí		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Hálkova		1421								1022362		887489		-46												9/9/24 11:41		9/9/24 11:41		9/9/24 11:41						9/9/24 12:31		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False														Zemní plyn (methan) (1971) 0 m3				vegetace, ovzduší		False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/9/24 11:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285260101		924005218		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a odvoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		u myší díry		976102		758562		-44										519		9/9/24 12:38		9/9/24 12:38		9/9/24 12:38						9/9/24 14:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní a nezatříděné (990)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/9/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285261101		924005219		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný požár u žel tratě- vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		plameny u trati 		1086177		599892		-44										0		9/9/24 12:54		9/9/24 12:54		9/9/24 12:54				9/9/24 13:11		9/9/24 13:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/9/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285262101		924005220		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Oborná																		Trať 310, KM 68,200 		1077788		524033		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				67.7		9/9/24 13:26		9/9/24 13:26		9/9/24 13:26						9/9/24 15:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/9/24 14:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285263101		924005221		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz inspektora - Náraz osobního vagónu č. 505421-293117 do zarážedla		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Jihlava				Jihlava												žst. Jihlava km 198,868				1128116		668241				Jihlava														9/9/24 13:57						9/9/24 17:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/9/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285264101		924005222		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousící soupravy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1050574		731554		-45		Praha-Uhříněves (žst.)										9/9/24 14:07		9/9/24 14:07		9/9/24 14:07						9/9/24 15:58		12/31/99 0:00		0						Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj,a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 12000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/9/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285265101		924005223		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				978472		764927		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				2.3		9/9/24 16:23		9/9/24 16:23		9/9/24 16:23				9/9/24 16:42		9/9/24 16:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/9/24 16:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285266101		924005224		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Větev zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Lhota Rapotina				Lhota Rapotina																1130429		594101								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				192.8		9/9/24 16:29		9/9/24 16:29		9/9/24 16:29						9/9/24 18:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/9/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		285267101		924005225		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlásič signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)														9/9/24 19:13						9/9/24 20:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/9/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285268101		924005226		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983196		685457		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				140.5		9/9/24 20:41		9/9/24 20:41		9/9/24 20:41						9/9/24 21:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/9/24 21:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285269101		924005227		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				969381		694483		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				9.1		9/9/24 21:14		9/9/24 21:14		9/9/24 21:14						9/9/24 22:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/9/24 21:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285270101		924005228		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Čtveřín																				992801		687707		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				127.6		9/9/24 21:23		9/9/24 21:23		9/9/24 21:23						9/9/24 22:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/9/24 21:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285271101		924005229		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		 Strom na silnici		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3						A. Trägera		267								1162496		755126		-46												9/9/24 21:34		9/9/24 21:34		9/9/24 21:34						9/9/24 21:49		12/31/99 0:00		0		Od jiné složky IZS přímo				SÚS Č. Budějovice,SÚS Č. Budějovice		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/9/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		285272101		924005230		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		310/13,800		1117500		535683		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				14		9/10/24 7:01		9/10/24 7:01		9/10/24 7:01						9/10/24 19:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek HHlubočky,Myslivecký spolek Hlubočky, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení Hlubočky)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/10/24 7:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285273101		924005231		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v prostoru opuštěných garáží		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		219						Opuštěné garáže.		976269		763803		-44												9/10/24 7:26		9/10/24 7:26		9/10/24 7:26		9/10/24 8:15		9/10/24 8:40		9/10/24 9:15		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, SDHO Chlumec a SDHO Řehlovice.), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		15		15						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 7:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285274101		924005232		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Blovice																		Přejezd P1191		1089946		814214		-46				P1191								9/10/24 7:30		9/10/24 7:30		9/10/24 7:30				9/10/24 8:46		9/10/24 9:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/10/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285275101		924005233		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Střežení tunelu, údržba kamerového systému		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Březno				Březno														Trať 124 v km 3,000 a 1,300		998864		808517				Březno u Chomutova										9/10/24 7:44		9/10/24 7:44		9/10/24 7:44						9/10/24 9:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/10/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285276101		924005234		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Málkov				Zelená														Trať 140 v km 132,480		992850		815718						P73								9/10/24 8:05		9/10/24 8:05		9/10/24 8:05						9/10/24 9:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/10/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285277101		924005235		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořezání nebezp. větví stromů a kácení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Drážní těleso		983774		760483		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				423		9/10/24 8:17		9/10/24 8:17		9/10/24 8:17				9/10/24 12:00		9/10/24 12:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1+ ořez 8

		285278101		924005236		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Frenštát pod Radhoštěm																		323/85,0		1133749		477585		-42		Frenštát pod Radhoštěm (žst.)										9/10/24 8:20		9/10/24 8:20		9/10/24 8:20						9/10/24 9:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/10/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285279101		924005237		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Opilý muž pohybující se v kolejišti		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou				Vrkoslavice														Přejezd P5529 (ulice Novoveská, před N. Vsí),  na zastávce Nová ves nad Nisou je v kolejišti  podnapilý člověk, nyní by vlak jet neměl, muž, šedé tričko, džíny, jde asi směr Jablonecké Paseky		980139		679019		-43				P5529												9/10/24 8:33						9/10/24 10:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jablonec n.N.), Policie ČR (PČR Jablonec n.N.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/10/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285280101		924005238		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kráva mimo ohradu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Třebonín				Dolní Svince																1178565		760403						P5571								9/10/24 8:34		9/10/24 8:34		9/10/24 8:34						9/10/24 9:42		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/10/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285281101		924005239		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahových šachet		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Prosenice																				1133170		531295		-43		Prosenice (žst.)										9/10/24 9:27		9/10/24 9:27		9/10/24 9:27						9/10/24 19:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správce výtahů - Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/10/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285282101		924005240		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí																		323/101,056		1129345		467753		-42		Frýdlant nad Ostravicí (žst.)										9/10/24 9:40		9/10/24 9:40		9/10/24 9:40						9/10/24 10:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/10/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285283101		924005241		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				981278		723314		-44										4		9/10/24 9:45		9/10/24 9:45		9/10/24 9:45						9/10/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/10/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285284101		924005242		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek																		323/21,989		1119478		466959		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				22		9/10/24 10:23		9/10/24 10:23		9/10/24 10:23						9/10/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/10/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285285101		924005243		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola hydrantu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Dobrá																		322/116,860		1120621		462686		-42		Dobrá u Frýdku-Místku (žst.)										9/10/24 11:21		9/10/24 11:21		9/10/24 11:21						9/10/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/10/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285286101		924005244		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice		976064		758558		-44										519		9/10/24 11:39		9/10/24 11:39		9/10/24 11:39				9/10/24 12:47		9/10/24 15:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Sprvy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 11:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285287101		924005245		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení dřevěných pražců		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Vyškov																		Trať 300, km 46,600		1154656		569511		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				46.6		9/10/24 12:25		9/10/24 12:25		9/10/24 12:25						9/10/24 16:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vyškov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/10/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285290101		924005246		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou				Polouvsí														271/224,400		1127296		501254								(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				224.5		9/10/24 12:54		9/10/24 12:54		9/10/24 12:54						9/10/24 14:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Blahutovice,Myslivecký spolek Blahutovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Blahutovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/10/24 13:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285292101		924005247		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení 2x vozík za MUV na železničním přejezdu P2843.  		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-87997/PŘ-2024-180511						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																		Přejezd P2843		957123		685274		-43				P2843								9/10/24 13:26		9/10/24 13:26		9/10/24 13:26						9/10/24 19:23		6/3/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR (PČR OO Frýdlant), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic,TO Frýdlant), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Hradec Králové, PO Liberec), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, SSZT Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (Fa Swietelsky), Podnikající právnické a fyzické osoby (DI Praha, , OŘ HK, SSZT Liberec), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic,TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/10/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285293101		924005248		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Zdravotní potíže -  AED bez použití		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Bezděkov		918						dd, budova A		1081574		600501		-43												9/10/24 13:28		9/10/24 13:28		9/10/24 13:28				9/10/24 13:47		9/10/24 14:06		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Město Česká Třebová,Domov pro seniory		domovy důchodců, ústavy pro tělesně nebo smyslově postižené (180), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		Policie ČR (OO Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Obecní policie (Česká Třebová)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/10/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285294101		924005249		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Jeslí		2162						Na afaltové ploše.		975942		762941		-44												9/10/24 14:41		9/10/24 14:41		9/10/24 14:41		9/10/24 14:54		9/10/24 14:59		9/10/24 15:07		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		3		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 14:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285295101		924005250		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Oplach HDV 380 009-1 od biologických stop		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046421		740415		-45										1.1		9/10/24 15:21		9/10/24 15:21		9/10/24 15:21						9/10/24 16:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1		200										HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/10/24 15:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285296101		924005251		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odtažení nákladního vozidla - nemohl se rozjet na mokré silnici		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ostrov																		Nejbližší adresa: 762m -> Ostrov 305, Ostrov (okr. Ústí nad Orlicí)Ostrov směr Ústí, 		1078680		595685		-43												9/10/24 15:45		9/10/24 15:45		9/10/24 15:45				9/10/24 16:39		9/10/24 17:14		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Car Hospital, s.r.o.,Car Hospital, s.r.o.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/10/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285297101		924005252		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Černošice																				1055354		751255		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				13.2		9/10/24 16:05		9/10/24 16:05		9/10/24 16:05						9/10/24 17:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/10/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285298101		924005253		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Poškození výhybky vlakem Os 6626		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Horní Police																		L6423403		974519		735249		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				9.1		9/10/24 16:38		9/10/24 16:38		9/10/24 16:38				9/10/24 17:38		9/10/24 19:45		12/31/99 0:00		0						DLB CZ, s.r.o.,DLB CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Dopravce DLB CZ s.r.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci SŽ )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285299101		924005254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padající omítka z drážní budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Ukrajinská		304								1045775		741263		-45												9/10/24 17:51		9/10/24 17:51		9/10/24 17:51						9/10/24 19:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/10/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285301101		924005255		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DESTRUKCE OBJEKTU		Technická pomoc		Prasklá zeď na trafostanici		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Otvice																				989887		805760		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				60.5		9/10/24 18:48		9/10/24 18:48		9/10/24 18:48						9/10/24 22:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Chládek a Tintěra), Podnikající právnické a fyzické osoby (správa budov SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/10/24 18:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285302101		924005256		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 14,050		1151971		599160		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				13.8		9/10/24 18:53		9/10/24 18:53		9/10/24 18:53						9/10/24 20:10		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení  Paseky-Plásky-Jehnice ,Myslivecké  sdružení Paseky-Plásky-Jehnice , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/10/24 19:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285303101		924005257		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního automobilu z kolejiště na žel. přejezdu P 2076		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-162453/PŘ-2024-041015						False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Žel. přejezd		977119		765164		-44				P2076								9/10/24 18:58		9/10/24 18:58		9/10/24 18:58				9/10/24 19:21		9/10/24 19:47		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 19:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285304101		924005258		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nakolejení podbíječky		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Svojšín																		žst. Svojšín		1062919		855119		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				390.8		9/10/24 19:19		9/10/24 19:19		9/10/24 19:19				9/10/24 21:49		9/10/24 23:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Skanska, a.s.,Skanska, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/10/24 20:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285305101		924005259		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Tetín																				1054598		767919		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				37.1		9/10/24 20:57		9/10/24 20:57		9/10/24 20:57						9/10/24 22:28		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/10/24 21:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		285306101		924005260		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár dodávkového vozidla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 28m -> Bohdalecká 1406/14, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)benzina Shell, 		1046495		739766		-45												9/10/24 21:17		9/10/24 21:17		9/10/24 21:17		9/10/24 21:26		9/10/24 21:55		9/10/24 22:09		12/31/99 0:00		0						Soukromá  osoba,Soukromá  osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Vyšetřovatel HZS Praha, HS Strašnice, HZS SŽ Praha), Policie ČR (324491)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 3000		1		250		7		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/10/24 21:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		285308101		924005262		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dolní Benešov																				1091092		480803		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				9		9/11/24 7:21		9/11/24 7:21		9/11/24 7:21						9/11/24 8:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Dolní Benešov,Myslivecký spolek Dolní Benešov, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek Dolní Benešov)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/11/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285309101		924005263		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při výměně zabezpečovacího zařízení		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Blatná				Blatná																1110481		792602						P1348								9/11/24 7:22		9/11/24 7:22		9/11/24 7:22						9/11/24 10:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/11/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ST robert.matulka@hzscr.cz a HS Blatná radim.paulus@hzscr.cz

		285310101		924005264		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku pod železniční tratí		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Holedeč																		Trať č.124 mezi žst. Měcholupy a žst. Holedeček		1012847		800819		-45				P55								9/11/24 7:45		9/11/24 7:45		9/11/24 7:45						9/11/24 11:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/11/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285311101		924005265		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				976994		776731		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				3.2		9/11/24 7:58		9/11/24 7:58		9/11/24 7:58						9/11/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/11/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		285312101		924005266		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Stromy nakloněné nad tratí		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																		142/28,7		997394		857846		-45				P187								9/11/24 8:01		9/11/24 8:01		9/11/24 8:01						9/11/24 13:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/11/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		285313101		924005267		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Hrušovany u Brna																		Trať 251 km 125,2		1179019		601304		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				125.2		9/11/24 8:07		9/11/24 8:07		9/11/24 8:07						9/11/24 13:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vranovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/11/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285314101		924005268		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Starý Plzenec																				1076420		816383		-46				P1203								9/11/24 8:15		9/11/24 8:15		9/11/24 8:15						9/11/24 10:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/11/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285315101		924005269		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Dobkovice																				972215		749270		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				532						9/11/24 8:22						9/11/24 10:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/11/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285316101		924005270		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324008309 Střet HDV 193 442-1 s dodávkovým vozidlem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-83231/PŘ-2024-170606						True		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Radhošť				Radhošť														L1934421 		1068486		626683		-44				P4894												9/11/24 10:42				9/11/24 15:13		9/11/24 17:22		6/18/02 0:00		0						Gepalogistick,IONUT-COSMIN NEAGU /Rumunsko/, RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI PČR), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (RegioJet a.s.)		False		False						0		1		1		370		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 6 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO DRIVE = 10		5												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/11/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285317101		924005271		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí																1126691		774661		-46						Tábor - Ražice ( - Strakonice)				58.8		9/11/24 12:48		9/11/24 12:48		9/11/24 12:48						9/11/24 14:33		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/11/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		285318101		924005272		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Spálené potraviny		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Litevská		130								1045088		739164		-45												9/11/24 14:25		9/11/24 14:25		9/11/24 14:25		9/11/24 14:35		9/11/24 14:45		9/11/24 14:49		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/11/24 14:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				285		vznícení potravin

		285319101		924005273		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Letovice																		trať 260 km 200,00 -200,800		1123926		596221		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				200		9/11/24 16:37		9/11/24 16:37		9/11/24 16:37						9/11/24 18:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/11/24 17:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		285320101		924005274		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v potoce		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice										K. Čapka										1129812		513666		-43												9/11/24 20:56		9/11/24 20:56		9/11/24 20:56						9/11/24 23:03		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hranice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		9/11/24 21:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														2

		285321101		924005275		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Valy																		178/427,2		1036895		868497		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				427.2		9/12/24 3:02		9/12/24 3:02		9/12/24 3:02						9/12/24 4:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/12/24 3:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285322101		924005276		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Transport zraněné osoby z kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-jih		Horní Heršpice						Rajhradská		75						Trať 240 km 0,200		1164400		599081		-44																9/12/24 4:08						9/12/24 4:55		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Brno)		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/12/24 4:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285323101		924005277		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV č. 818 013-5  do stromu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Horní Vltavice				Horní Vltavice														L955458180135		1161120		802827								Strakonice - Volary				56.4		9/12/24 5:09		9/12/24 5:09		9/12/24 5:09						9/12/24 9:21		7/18/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Vimperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (O-18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/12/24 6:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285324101		924005278		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Grygov																		270/199,100		1128478		543908		-43		Grygov (žst.)										9/12/24 7:44		9/12/24 7:44		9/12/24 7:44						9/12/24 9:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/12/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285325101		924005279		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení panelů		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107390		666424		-45				P5258								9/12/24 8:11		9/12/24 8:11		9/12/24 8:11						9/12/24 9:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné (619)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/12/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285326101		924005280		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Kravaře																		317/20,450		1088598		488312		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				20.6		9/12/24 8:12		9/12/24 8:12		9/12/24 8:12						9/12/24 10:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Kravaře,Myslivecký spolek Kravaře, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (Městská policie Kravaře ve Slezsku)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/12/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285327101		924005281		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		 Naplaveniny pod železničním mostem, řeka Tichá Orlice		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Orlické Podhůří				Dobrá Voda														naplaveniny 010/261,600		1070453		607998								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				261.6		9/12/24 8:28		9/12/24 8:28		9/12/24 8:28				9/12/24 9:38		9/12/24 11:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Povodí Labe,Povodí Labe, Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/12/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285328101		924005282		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Blansko				Blansko														žst Blánsko 		1143635		593486														9/12/24 8:33		9/12/24 8:33		9/12/24 8:33						9/12/24 12:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/12/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285329101		924005283		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		976066		758562		-44										519		9/12/24 8:43		9/12/24 8:43		9/12/24 8:43				9/12/24 9:44		9/12/24 10:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		ostatní a nezatříděné (990)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/12/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285330101		924005284		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku u podchodu pod tratí		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Stříbro																				1065336		853605		-46		Milíkov (žst.)										9/12/24 9:32		9/12/24 9:32		9/12/24 9:32						9/12/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - OŘ PLZ)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/12/24 10:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285331101		924005285		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Prostějov																		S998091270053, 301/88,100		1133988		557251		-43		Prostějov hlavní nádraží (žst.)										9/12/24 9:35		9/12/24 9:35		9/12/24 9:35						9/12/24 13:00		12/31/99 0:00		0						Hrochostroj, a.s.,Hrochostroj, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 10000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/12/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285332101		924005286		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění naplavenin pod žel.mostem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Orlické Podhůří				Perná														naplaveniny 010/264,300		1069771		609867								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				264.3		9/12/24 9:39		9/12/24 9:39		9/12/24 9:39				9/12/24 13:30		9/12/24 14:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Povodí Labe,Povodí Labe, Správa železnice ,státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/12/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285333101		924005287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy, hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Grygov																		270/196,300, 1. TK - levá kolej směr Olomouc		1131165		543382		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				196.3		9/12/24 14:11		9/12/24 14:11		9/12/24 14:11						9/12/24 15:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/12/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		285334101		924005288		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zabezpečení revizních lávek 		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Veselí nad Moravou				Veselí nad Moravou														trať 340 km 85.849 Veselí nad Moravou trať 252 km 1.634 Břeclav 		1193800		546149																		9/12/24 14:23						9/12/24 19:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/12/24 16:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285335101		924005289		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zakouření v motor. prostoru os. automobilu.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Dálnice D8 , 68,000.		978251		764536		-44												9/12/24 14:46		9/12/24 14:46		9/12/24 14:46		9/12/24 14:56		9/12/24 15:16		9/12/24 15:51		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK)		False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/12/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285336101		924005290		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY DO PAR.LOKOMOTIVY		Technologická pomoc		Dodávka vody do parní lokomotivy č. 52 100-5		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Opatov				Opatov														L938100521005, 260/235,700		1091288		599466								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				235.7		9/12/24 15:34		9/12/24 15:34		9/12/24 15:34				9/12/24 16:25		9/12/24 17:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace, OŘ HKR, Steam story agency ,Steam story agency 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Obsluha parní lokomotivy z Rakouska)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/12/24 16:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285337101		924005291		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zahoření potravin a kamnech		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Panelový dům.		975732		758163		-44												9/12/24 16:10		9/12/24 16:10		9/12/24 16:10		9/12/24 16:15		9/12/24 16:17		9/12/24 16:47		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/12/24 16:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285338101		924005292		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz tanku zpět na místo dislokace		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice																		Nejbližší adresa: 165m -> Jiřická 1000, Mladá, Milovice (okr. Nymburk), 		1030553		708612		-44												9/12/24 18:19		9/12/24 18:19		9/12/24 18:19						9/12/24 22:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,HZS SŽ Praha		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/12/24 18:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Tank, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285339101		924005293		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz VT-72B		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		JPO HZS SŽ H.Brod		1108238		666455		-45												9/12/24 18:49		9/12/24 18:49		9/12/24 18:49						9/13/24 1:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,HZS HBR		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/12/24 21:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285340101		924005294		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osoba ležící u tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kryštofovo Údolí																				972392		695930		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				133.1						9/12/24 20:57						9/12/24 22:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá  osoba,Soukromá  osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Liberec), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK )		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/12/24 21:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285341101		924005295		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																				969836		705195		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				118.8		9/12/24 22:30		9/12/24 22:30		9/12/24 22:30						9/13/24 0:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/12/24 22:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285343101		924005296		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlá větev do kolejiště		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Oborná																		310/68,200		1077944		523553		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				68.2						9/13/24 4:49						9/13/24 7:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/13/24 5:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		285344101		924005297		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Blansko												False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Boskovice																		Trať 262 km 29.2  Skalice nad Svitavou-Boskovice 		1129758		592304		-44				P6978												9/13/24 5:35						9/14/24 1:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		9/13/24 6:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		285345101		924005298		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																		Kolejiště žel. tratě.		975351		751066		-44						Ústí nad Labem - Děčín				442.5		9/13/24 6:36		9/13/24 6:36		9/13/24 6:36				9/13/24 7:07		9/13/24 7:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/13/24 7:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285347101		924005300		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovací soupravy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu TO Plzeň, v Koterově		1073024		819679		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				345.2		9/13/24 7:30		9/13/24 7:30		9/13/24 7:30				9/13/24 8:21		9/13/24 9:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/13/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285348101		924005301		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění prasklého zavěšeného stromu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Smyslov																1119669		729843								Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				63.2		9/13/24 9:44		9/13/24 9:44		9/13/24 9:44						9/13/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Tábor)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/13/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285349101		924005302		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5224007973 Střet vlaku Os 20239 s osobním vozidlem  , bez zranění		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou		KRPH-90362/PŘ-2024-050706						False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou														L9141813 		1052041		610367		-43				P4107												9/13/24 9:57				9/13/24 11:56		9/13/24 12:50		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR Rychnov nad Kněžnou), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False						0		0		3		16								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/13/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285350101		924005303		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění nákladního vozidla uvízlého v kopci 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ostrov																		nákladní vozidlo		1078702		595815		-43												9/13/24 10:03		9/13/24 10:03		9/13/24 10:03				9/13/24 10:51		9/13/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Gustada, a.s., Litva,Gustada, a.s.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (PČR Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/13/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285351101		924005304		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz VT-72B		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov I-Město														Z Milovic do Přerova		1139771		534507														9/13/24 10:14		9/13/24 10:14		9/13/24 10:14						9/13/24 16:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,HZS PRE		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/13/24 15:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Tank, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285352101		924005305		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Převoz tanku pod majáky z důvodu povodňové bdělosti		I. stupeň poplachu		České Budějovice												False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hrdějovice																		z Milovic do Českých Budějovic		1162335		755090		-46																9/13/24 10:19						9/13/24 16:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,HZS SŽ		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Policie ČR (PČR)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/13/24 13:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285353101		924005306		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu hrozícího pádem na trať		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Stará Role														trať 142 - 8,1km		1008140		853572		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				8.1		9/13/24 10:32		9/13/24 10:32		9/13/24 10:32						9/13/24 12:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/13/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285354101		924005307		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního a osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Říkovice																		Říkovice 119, Říkovice (okr. Přerov)		1146153		536271		-43												9/13/24 11:44		9/13/24 11:44		9/13/24 11:44						9/13/24 12:17		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		9/13/24 11:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285355101		924005308		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osobní automobil v profilu železniční tratě u P 3241		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký		Česká Lípa		Česká Lípa				Česká Lípa																977522		725815		-44				P3241												9/13/24 12:34						9/13/24 14:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Česká pošta, s.p.,Česká pošta, s.p., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, SSZT Česká Lípa)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 12:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285356101		924005309		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012331		705964		-44						Praha - Turnov				71.5		9/13/24 12:44		9/13/24 12:44		9/13/24 12:44						9/13/24 14:50		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Rokytovec, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/13/24 13:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285357101		924005310		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom do kolejiště a průjezdného profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký		Jablonec nad Nisou		Smržovka				Smržovka														Hlavní 120, Smržovka - část Smržovka, okr. Jablonec nad Nisou		979196		675029		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				21.7						9/13/24 13:38						9/13/24 14:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 13:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285358101		924005311		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Brná														trať 072, tkm 426,2, 1. traťová kolej		981437		758845														9/13/24 13:51		9/13/24 13:51		9/13/24 13:51						9/13/24 15:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/13/24 14:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														1

		285359101		924005312		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Protipovodňová preventivní výstavba zábran z pytlů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						budova CDP		1139717		534363		-43												9/13/24 13:55		9/13/24 13:55		9/13/24 13:55						9/13/24 14:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (JPO Prostějov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/13/24 14:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285360101		924005313		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Sp 1386 do stromu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								True		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Červený Kostelec																				1019059		619870		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				22.9		9/13/24 14:01		9/13/24 14:01		9/13/24 14:01						9/13/24 19:08		4/9/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Červený Kostelec, SDH Velké Poříčí), Policie ČR		False		False						0		0		0		100								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/13/24 15:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285361101		924005314		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podchod		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		podchod,260/245,300		1082248		600905		-43										245.3		9/13/24 14:38		9/13/24 14:38		9/13/24 14:38				9/13/24 16:06		9/13/24 16:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/13/24 14:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285362101		924005315		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kryštofovo Údolí																		na portálu tunelu od Karlova		973800		696815		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				130.699		9/13/24 14:40		9/13/24 14:40		9/13/24 14:40						9/13/24 15:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285363101		924005316		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev zasahující do koleje č.1		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Velké Hamry																				982456		670844		-43		Velké Hamry (žst.)										9/13/24 14:46		9/13/24 14:46		9/13/24 14:46						9/13/24 17:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 15:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285364101		924005317		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Neuhašené ohniště u nádraží		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nádražní ulice		991955		808953		-45										0		9/13/24 15:00		9/13/24 15:00		9/13/24 15:00		9/13/24 15:09		9/13/24 15:10		9/13/24 15:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR, Policie ČR)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/13/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		285365101		924005318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1004977		626639		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				44.1		9/13/24 15:11		9/13/24 15:11		9/13/24 15:11						9/14/24 1:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		9/13/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285366101		924005319		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Ucpaný odpad svodu ze střechy		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		směr Ostrava Stodolní		1099864		471638		-42										0.2		9/13/24 15:14		9/13/24 15:14		9/13/24 15:14						9/13/24 15:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/13/24 15:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285367101		924005320		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324008481 Najetí HDV 80-29 216-6 do stromu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Police nad Metují																		L802920166  027/74,900		1009875		610311		-43						Starkoč - Broumov				74.9		9/13/24 15:18		9/13/24 15:18		9/13/24 15:18				9/13/24 17:47		9/13/24 19:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic)		False		False						0		0		0		70								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/13/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285368101		924005321		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu z profilu trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Třešť				Salavice																1135360		677259								Kostelec u Jihlavy - Slavonice				2.4		9/13/24 15:33		9/13/24 15:33		9/13/24 15:33						9/13/24 17:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/13/24 16:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285369101		924005322		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Karlovice																				999040		680353		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				22.8		9/13/24 16:00		9/13/24 16:00		9/13/24 16:00						9/13/24 17:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Karlovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 16:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285370101		924005323		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na výpravní budovu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 5		Radlice						Radlická		40								1046123		746377														9/13/24 16:36		9/13/24 16:36		9/13/24 16:36						9/13/24 18:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (49)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/13/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285371101		924005324		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 814 236-6  do sesunutého kamení		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Pohoří																				1067551		739495		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				18		9/13/24 17:03		9/13/24 17:03		9/13/24 17:03						9/13/24 19:34		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/13/24 17:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285372101		924005325		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na trať 		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Vysočina		Pelhřimov		Obrataň				Hrobská Zahrádka																1120740		716831								Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				47.8		9/13/24 17:09		9/13/24 17:09		9/13/24 17:09						9/13/24 19:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Tábor)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/13/24 17:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285373101		924005326		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os5519 do stromu, HV neschopné, bez zranění.		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								True		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Kněžnice																				1007470		673790		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				9.5						9/13/24 17:44						9/13/24 21:14		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jičín, SDH Železnice), Policie ČR		False		False						0		0		0		26								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		9/13/24 18:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285374101		924005327		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zatéká do technologické místnosti		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Baška																				1122538		466130		-42		Baška (žst.)										9/13/24 18:01		9/13/24 18:01		9/13/24 18:01						9/13/24 19:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Ostrava Kunčic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/13/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285376101		924005329		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký		Semily		Poniklá				Poniklá																990392		661852		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				11.5						9/13/24 18:27						9/13/24 21:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Poniklá)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 18:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285377101		924005330		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XXXI-Krásná Studánka																968503		688703								Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				168.3		9/13/24 18:35		9/13/24 18:35		9/13/24 18:35						9/13/24 19:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 18:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285378101		924005331		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z koryta řeky		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Dětřichov																		Nejbližší adresa: 56m -> Dětřichov 299, Dětřichov (okr. Liberec), 		960384		688597		-43												9/13/24 18:44		9/13/24 18:44		9/13/24 18:44						9/13/24 20:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno 		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHo Dětřichov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 18:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285379101		924005332		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Kořenov																				975906		665141		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				37.8		9/13/24 19:10		9/13/24 19:10		9/13/24 19:10						9/13/24 22:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 19:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285380101		924005333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu z žel. trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Rozsochatec																				1097863		661671		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				12.9		9/13/24 19:22		9/13/24 19:22		9/13/24 19:22						9/13/24 21:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/13/24 20:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285381101		924005334		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os 5721 do stromu		I. stupeň poplachu		Jičín				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Nová Paka																				1009683		658949		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				69		9/13/24 20:17		9/13/24 20:17		9/13/24 20:17						9/14/24 1:16		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nová Paka), Policie ČR		False		False						0		0		0		3								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		9/13/24 20:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285382101		924005335		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd																1173400		757920								České Budějovice - Summerau				108.1		9/13/24 20:17		9/13/24 20:17		9/13/24 20:17						9/13/24 21:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/13/24 20:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285383101		924005336		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Krupka				Krupka														trať 130, tkm 13,640-13,652, 2. traťová kolej 		973446		771180														9/13/24 20:33		9/13/24 20:33		9/13/24 20:33						9/14/24 5:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/13/24 20:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285384101		924005337		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Blansko												False		False		Jihomoravský		Blansko		Adamov				Adamov														Trať 260, km 172,700		1149170		594108														9/13/24 21:04		9/13/24 21:04		9/13/24 21:04						9/13/24 23:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/13/24 21:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větev

		285385101		924005338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v těsné blízkosti profilu 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Třebonín				Dolní Třebonín																1177796		761123								České Budějovice - Summerau				101.3		9/13/24 21:10		9/13/24 21:10		9/13/24 21:10						9/13/24 22:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/13/24 21:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285386101		924005339		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na komunikaci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice														vjezd mezi Botičem a sežarovacím nádražím		1047205		739742														9/13/24 21:22		9/13/24 21:22		9/13/24 21:22						9/13/24 21:48		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/13/24 21:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285387101		924005340		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku 1074 do stromu bez zranění a poškození HV - nebude řešeno jako MU		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Semily		Záhoří																				991304		672735		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				106.1		9/13/24 21:51		9/13/24 21:51		9/13/24 21:51						9/14/24 1:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Arriva vlaky, s.r.o,Arriva vlaky, s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Semily), Ostatní subjekty(název) (Ariva vlaky)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 22:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285388101		924005341		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 14778 do stromu 		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Lhota Rapotina				Lhota Rapotina														Trať 262, km 30,555		1130212		593221														9/13/24 22:02		9/13/24 22:02		9/13/24 22:02						9/14/24 2:34		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Blansko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/13/24 22:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285389101		924005342		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Zvíkov				Zvíkov																1184284		760731								České Budějovice - Summerau				92		9/13/24 22:21		9/13/24 22:21		9/13/24 22:21						9/13/24 23:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/13/24 22:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285390101		924005343		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění  větví zasahujících do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Sychrov																				988933		687184		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				133.6		9/13/24 23:00		9/13/24 23:00		9/13/24 23:00						9/14/24 0:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/13/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285391101		924005344		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		trať 130, tkm 12,400, provoz zastavený v 2. traťové koleji		973368		771399		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				12.4		9/13/24 23:25		9/13/24 23:25		9/13/24 23:25						9/14/24 0:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/13/24 23:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285392101		924005345		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Žďár nad Metují																		strom, 027/73,800		1010978		610339		-43						Starkoč - Broumov				73.8		9/13/24 23:47		9/13/24 23:47		9/13/24 23:47				9/14/24 0:50		9/14/24 1:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 0:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285393101		924005346		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění Vyvráceného  stromu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Vojtanov				Vojtanov																1013051		889285														9/14/24 0:42		9/14/24 0:42		9/14/24 0:42						9/14/24 2:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/14/24 0:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285394101		924005347		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku 6630 do stromu bez zranění a úniku NL ve vlaku 2 cestující + 2x vlakový personál		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Křižany																				973861		698865		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				128		9/14/24 1:34		9/14/24 1:34		9/14/24 1:34						9/14/24 6:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Landerbahn CZ, s.r.o,Die Landerbahn CZ ,s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, O18), Ostatní subjekty(název) ( Správa železnic, ST Liberec), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, OŘ Hradec Králové)		False		False						0		0		0		3								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 2:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285395101		924005348		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel na žel. přejezdu P8290 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-229454/PŘ-2024-07306						False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																				1105398		450938		-41				P8290								9/14/24 2:49		9/14/24 2:49		9/14/24 2:49						9/14/24 5:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná), Policie ČR (Dopravní policie Karviná), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Č.Těšín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 3:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285396101		924005349		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976348		689303		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				142.8		9/14/24 4:42		9/14/24 4:42		9/14/24 4:42						9/14/24 6:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 5:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285397101		924005350		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vznikající laguna před stavědlem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047580		739647														9/14/24 5:00		9/14/24 5:00		9/14/24 5:00						9/14/24 5:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a..s.,OCŮ Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 5:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285398101		924005351		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění vyvráceného stromu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Nejdek				Suchá																1000597		857463														9/14/24 5:08		9/14/24 5:08		9/14/24 5:08						9/14/24 20:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/14/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285399101		924005352		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Klatovy												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Mníšek pod Brdy																				1068151		758399		-45				P5752								9/14/24 5:21		9/14/24 5:21		9/14/24 5:21						9/14/24 6:45		12/31/99 0:00		0						Správa želetznic, státní organizace,OŘ PHA 		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 6:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285400101		924005353		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění vyvrácených stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Stráž nad Ohří																				999889		833512		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				155.8		9/14/24 5:29		9/14/24 5:29		9/14/24 5:29						9/14/24 14:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/14/24 6:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2 + 3 ořez

		285401101		924005354		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku 6003 do stromu bez zranění, ve vlaku 5 lidi + 2x vlakový doprovod HV nepojízdné		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Nový Bor																				968531		722155		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				59.5		9/14/24 5:42		9/14/24 5:42		9/14/24 5:42						9/14/24 8:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Landerbahn CZ, s.r.o,Die Landerbahn CZ, s.r.o, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, O18), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, OŘ Hrec Králové), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, ST Česká Lípa)		False		False						0		0		0		6								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 6:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285402101		924005355		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Dolní Hořice				Pořín																1120393		719883								Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				51		9/14/24 5:55		9/14/24 5:55		9/14/24 5:55						9/14/24 8:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Tábor)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/14/24 6:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285403101		924005356		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Brnířov																				1106786		852357		-46						Horažďovice předměstí - Domažlice				17.9		9/14/24 6:09		9/14/24 6:09		9/14/24 6:09				9/14/24 7:35		9/14/24 8:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/14/24 6:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285404101		924005357		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Neprůchodný propustek		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dobroslavice																				1094905		479225		-42				P7731								9/14/24 6:12		9/14/24 6:12		9/14/24 6:12						9/14/24 11:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 500		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 6:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285405101		924005358		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Zatopený propustek		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Háj ve Slezsku																				1093029		483934		-42				P7735								9/14/24 6:17		9/14/24 6:17		9/14/24 6:17						9/14/24 8:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Povodí odry a.s.,Povodí odry a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 6:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285406101		924005359		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 2428 do stromu 		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Zbraslavice																				1081935		693976		-45						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				25.4		9/14/24 6:18		9/14/24 6:18		9/14/24 6:18						9/14/24 8:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 6:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285407101		924005360		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Rataje nad Sázavou																				1075693		709922		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				2.8		9/14/24 6:31		9/14/24 6:31		9/14/24 6:31						9/14/24 8:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 7:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285408101		924005361		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění vyvráceného stromu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																				1001230		856960		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				17		9/14/24 6:48		9/14/24 6:48		9/14/24 6:48						9/14/24 9:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/14/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285409101		924005362		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odřad do Jeseníku, odstraňování naplavenin		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník				Jeseník						U Bělidla		1258						odřad jeseník		1051563		544680		-42												9/14/24 6:52		9/14/24 6:52		9/14/24 6:52				10/2/24 0:00		10/2/24 21:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				obec  Mikulovice,obec Mikulovice		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, HZS Jeseník)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285410101		924005363		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Osek																				978056		785254		-44						(Ústí nad Labem -) Teplice v Čechách - Litvínov				47.7		9/14/24 7:06		9/14/24 7:06		9/14/24 7:06						9/14/24 8:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/14/24 7:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285411101		924005364		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Kralovice				Hradecko																1042501		808165		-45						Rakovník - Kralovice u Rakovníka				22.6		9/14/24 7:09		9/14/24 7:09		9/14/24 7:09						9/14/24 9:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/14/24 7:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285412101		924005365		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		5224008370 Odfstranění spadlého stromu - Vlak stojí před stromem, bez najetí		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Ledce																		strom 026/32,900		1042416		624456		-43						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				32.9		9/14/24 7:11		9/14/24 7:11		9/14/24 7:11				9/14/24 8:28		9/14/24 10:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 7:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285413101		924005366		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do kolejiště		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Litvínov																		Železniční trať č. 134 v km 54,5 , žst. Litvínov.		979069		791183		-45						(Ústí nad Labem -) Teplice v Čechách - Litvínov				54.5		9/14/24 7:13		9/14/24 7:13		9/14/24 7:13				9/14/24 7:47		9/14/24 20:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/14/24 7:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285414101		924005367		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Lukavice																		podchod		1093441		568547		-43		Lukavice na Moravě (žst.)										9/14/24 7:14		9/14/24 7:14		9/14/24 7:14						9/14/24 11:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285415101		924005368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu trati		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Horní Vltavice				Horní Vltavice																1161039		802884								Strakonice - Volary				56.3		9/14/24 7:16		9/14/24 7:16		9/14/24 7:16						9/14/24 10:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní orgnizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/14/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285416101		924005369		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				968403		688706		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				168.4		9/14/24 7:41		9/14/24 7:41		9/14/24 7:41						9/14/24 8:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285417101		924005370		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Vejprtská železniční trať		991939		809012		-45		Chomutov (žst.)										9/14/24 7:45		9/14/24 7:45		9/14/24 7:45						9/14/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/14/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														30

		285418101		924005371		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čerpání vody v  budově ČD 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 99m -> BOH/276,5 (okr. )[Kristýna Grögerová] Budova ČD nemá číslo popisné, za kruhovým objezdem, pytlují, ale nestačí to, voda se valí i přes písek a stále přibývá, 		1094571		463965		-42										0		9/14/24 7:46		9/14/24 7:46		9/14/24 7:46						9/14/24 8:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285419101		924005372		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Padlé stromy na příjezdové cestě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Vrskmaň																		Příjezdová cesta k žst. Kyjice		986915		802449		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				55.9		9/14/24 7:54		9/14/24 7:54		9/14/24 7:54						9/14/24 8:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organziace,OŘ UNL		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/14/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														4

		285420101		924005373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Adršpach																				1000033		614645		-43						Trutnov - Teplice nad Metují				25.3		9/14/24 8:03		9/14/24 8:03		9/14/24 8:03						9/14/24 9:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO  Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		9/14/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285421101		924005374		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Voda před staniční budovou		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Řepiště																				1112680		470059		-42		Paskov (žst.)										9/14/24 8:28		9/14/24 8:28		9/14/24 8:28						9/14/24 9:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285422101		924005375		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Ostatní pomoc		Zasedání povodňové komise		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		K Moštěnici 375/9a, Přerov VI-Újezdec, Přerov, HZS Přerov		1140540		533933		-43												9/14/24 8:35		9/14/24 8:35		9/14/24 8:35						9/14/24 10:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				HZS Olomouckého kraje,CHS Přerov		ostatní administrativní budovy (159)		jiné (49)		HZS ČR a jednotky PO (Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285423101		924005376		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Jívka																				1004524		618757		-43						Trutnov - Teplice nad Metují				14		9/14/24 8:37		9/14/24 8:37		9/14/24 8:37						9/14/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Trutnov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/14/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285424101		924005377		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený sklep v žst. Havířov		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																				1107221		461736		-42		Havířov (žst.)										9/14/24 8:42		9/14/24 8:42		9/14/24 8:42						9/14/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285425101		924005378		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				973654		770638		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				13.3		9/14/24 8:43		9/14/24 8:43		9/14/24 8:43						9/14/24 9:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/14/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285426101		924005379		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Popadané větve v kolejišti		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																		železniční trať		993226		810251		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				123.2		9/14/24 8:51		9/14/24 8:51		9/14/24 8:51						9/14/24 9:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/14/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285427101		924005380		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený podchod		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																				1079431		728824		-45		Benešov u Prahy (žst.)										9/14/24 8:59		9/14/24 8:59		9/14/24 8:59						9/14/24 10:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285428101		924005381		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký		Česká Lípa		Mimoň				Mimoň I														přes koleje, nejlépe přístupné od hlavní komunikace		984055		712275		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				2.4		9/14/24 8:59		9/14/24 8:59		9/14/24 8:59						9/14/24 10:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285429101		924005382		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Jaroměřice																		017/32,100		1114940		577792		-43						Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				32.1		9/14/24 9:10		9/14/24 9:10		9/14/24 9:10						9/14/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285430101		924005383		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Ukázky techniky na oslavách Chodov		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Chodov																				1008524		858148		-46												9/14/24 9:10		9/14/24 9:10		9/14/24 9:10						9/14/24 17:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/14/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285431101		924005384		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																				973640		773859								Děčín - Kadaň-Prunéřov				13.6						9/14/24 9:13						9/14/24 9:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/14/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285432101		924005385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu z trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Třešť																		Odjezdové návěstidlo směr Kostelec		1139846		678641		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				7.5		9/14/24 9:15		9/14/24 9:15		9/14/24 9:15						9/14/24 11:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285433101		924005386		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Stromy přes koleje		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Sudoměř																				1007896		713553		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				1.2		9/14/24 9:19		9/14/24 9:19		9/14/24 9:19						9/14/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/14/24 10:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														5

		285434101		924005387		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Utržené plechy ze střechy		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Hrob																		Nejbližší adresa: 24m -> Horní 157, Hrob (okr. Teplice), 		972925		783066		-44																9/14/24 9:32						9/14/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/14/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285435101		924005388		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Mašovice																		Trať 241 km 107,100		1191351		647043		-45						Znojmo - Okříšky				107.1		9/14/24 10:04		9/14/24 10:04		9/14/24 10:04						9/14/24 10:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285436101		924005389		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Stavba protipovodňových stěn		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Šířava		2180						stavba protipovodňových hrází		1138725		533826		-43												9/14/24 10:13		9/14/24 10:13		9/14/24 10:13						9/14/24 11:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Statutární město Přerov,město Přerov		ostatní provizoria (559)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov + jednotky SDH)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285437101		924005390		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na železniční trať 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Zlatá Koruna				Zlatá Koruna								58						Trať 194/21,5 P1593		1178063		766571		-46												9/14/24 10:24		9/14/24 10:24		9/14/24 10:24						9/14/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/14/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285438101		924005391		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		výpravní budova		1179964		540352		-44		Staré Město u Uherského Hradiště (žst.)										9/14/24 10:42		9/14/24 10:42		9/14/24 10:42						9/14/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 11:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285439101		924005392		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Nová Paka																				1009783		658960		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				68.9		9/14/24 10:49		9/14/24 10:49		9/14/24 10:49						9/14/24 12:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		9/14/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285440101		924005393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sesuv půdy na silnici - kontrola trati ČD 7km		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Staré Město				Chrastice														 sesuv půdy na silnici 294/6,400		1060779		563188		-43						Hanušovice - Staré Město pod Sněžníkem				6.4		9/14/24 10:49		9/14/24 10:49		9/14/24 10:49				9/14/24 11:30		9/14/24 14:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 11:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285441101		924005394		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody v podjezdu 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Bílovice nad Svitavou				Bílovice nad Svitavou						Poděbradova		69						trať 260 km 164,800		1155586		592785		-44												9/14/24 10:55		9/14/24 10:55		9/14/24 10:55						9/14/24 11:37		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Bílovice nad Svitavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285442101		924005395		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větev v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																				973656		774458		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				15.6						9/14/24 11:29						9/14/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/14/24 11:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větev

		285443101		924005396		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		7124013793 řešení následků povodní		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník				Jeseník						U Bělidla		1258/1258/1						řešení následků povodní		1051563		544680		-42												9/14/24 11:37		9/14/24 11:37		9/14/24 11:37				9/15/24 21:56		9/15/24 22:00		12/31/99 0:00		0						povodí Odry,povodí Odry		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 13:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285444101		924005397		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku  Os 3053 s osobním automobilem		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT-239508-1/PŘ-2024-070406						False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Bartošovice																				1116434		487799		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				3.8		9/14/24 11:53		9/14/24 11:53		9/14/24 11:53						9/14/24 18:48		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Nový Jičín ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Nový Jičín)		False		False						0		0		7		7								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 12:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285446101		924005399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012891		706131		-44						Praha - Turnov				70.9		9/14/24 12:04		9/14/24 12:04		9/14/24 12:04						9/14/24 13:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/14/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285447101		924005400		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Březovice																				999741		713186		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				16.8		9/14/24 12:19		9/14/24 12:19		9/14/24 12:19						9/14/24 13:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 13:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285448101		924005401		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Chuchelná																				1084842		482169		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				13.1		9/14/24 12:21		9/14/24 12:21		9/14/24 12:21						9/14/24 13:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285449101		924005402		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Plavy																				984125		670347		-43						Železný Brod - Tanvald				11.6		9/14/24 12:24		9/14/24 12:24		9/14/24 12:24						9/14/24 13:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285450101		924005403		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Semily																				993215		672489		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				104		9/14/24 12:35		9/14/24 12:35		9/14/24 12:35						9/14/24 15:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285451101		924005404		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094818		464478		-42		Bohumín (žst.)										9/14/24 12:51		9/14/24 12:51		9/14/24 12:51						9/14/24 14:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285452101		924005405		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký		Náchod		Vernéřovice				Vernéřovice														spadlý strom, 		1002308		608930		-43						Starkoč - Broumov				86						9/14/24 12:47				9/14/24 13:24		9/14/24 14:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285453101		924005406		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zabránění průniku vody do podchodu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Bílovice nad Svitavou				Bílovice nad Svitavou														trať 260 km 164,400		1155979		592826								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				164.4		9/14/24 12:59		9/14/24 12:59		9/14/24 12:59						9/14/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285454101		924005407		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu na budovu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Budova ČD		991717		808447		-45				P2000								9/14/24 13:02		9/14/24 13:02		9/14/24 13:03						9/14/24 13:42		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,fy. RIEGEL - Jam Malecha		provizorní dílny (554)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/14/24 13:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285455101		924005408		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sesuv půdy na trať		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Tanvald																				978928		670565		-43		Tanvald (žst.)										9/14/24 13:05		9/14/24 13:05		9/14/24 13:05						9/14/24 14:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		meze, železniční náspy (631)				Ostatní subjekty(název) (TO Správy železnic s.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 13:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285456101		924005409		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu trati a v TV		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Třebonín				Dolní Třebonín																1177785		760923								České Budějovice - Summerau				101.1		9/14/24 13:08		9/14/24 13:08		9/14/24 13:08						9/14/24 15:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/14/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285457101		924005410		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Opava		Štěpánkovice				Štěpánkovice														km 17		1086658		485545								Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				17		9/14/24 13:21		9/14/24 13:21		9/14/24 13:21						9/14/24 14:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285458101		924005411		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněných stromů ohrožujících bezpečnost provozu		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Kravaře																				984250		736606		-44						Lovosice - Česká Lípa				70		9/14/24 13:28		9/14/24 13:28		9/14/24 13:28						9/14/24 15:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 14:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285459101		924005412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zatopené přejezdy a propustky		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Poličná																		přejezd P7302, P7301		1140556		498535		-43				P7302								9/14/24 13:38		9/14/24 13:38		9/14/24 13:38						9/14/24 15:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285460101		924005413		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ucpaný propustek		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Veselí nad Moravou																		63,200 - 63,600		1194823		541325		-44						Hodonín - Vrbovce				63.2						9/14/24 13:45						9/14/24 15:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285462101		924005414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom spadlý na trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Opava		Jakartovice				Deštné														[Kateřina Pošívalová] strom leží přes koleje		1091175		511060		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				18		9/14/24 13:51		9/14/24 13:51		9/14/24 13:51						9/14/24 14:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285463101		924005415		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu z trati		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Zbraslavice																				1082803		694270		-45				P6004								9/14/24 13:51		9/14/24 13:51		9/14/24 13:51						9/14/24 15:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285461101		924005416		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu trati		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Dolní Hořice				Pořín																1120440		719971								Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				51.1		9/14/24 13:50		9/14/24 13:50		9/14/24 13:50						9/14/24 16:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/14/24 14:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285464101		924005417		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				979393		679495		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				15.9		9/14/24 14:06		9/14/24 14:06		9/14/24 14:06						9/14/24 14:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 14:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285465101		924005418		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu po najetí vlaku Os 7910		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Lazsko																				1089033		778709		-46						(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				66.7		9/14/24 14:10		9/14/24 14:10		9/14/24 14:10						9/14/24 17:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) ,5 l						False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/14/24 14:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285466101		924005419		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti, vlak zastavil bezpečně před. 		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Rataje nad Sázavou				Malovidy														trať mezi Rataje n. S. - Ivaň a Malovidy, cca 3,5km trati		1076304		709994		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				3.5		9/14/24 14:19		9/14/24 14:19		9/14/24 14:19						9/14/24 16:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR sl. č. 334955)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 15:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285467101		924005420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Dolní Loučky																		trať 250 km 34,400		1141161		613652		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				34.4		9/14/24 14:20		9/14/24 14:20		9/14/24 14:20						9/14/24 17:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Blansko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 14:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285468101		924005421		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom na kolejích		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký		Prostějov		Bílovice-Lutotín				Lutotín														P6555, km 9,650		1128158		563884		-43				P6555								9/14/24 14:21				9/14/24 14:21						9/14/24 16:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 14:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285469101		924005422		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z  vlaků Os 3985 a 3994		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								True		False		Zlínský kraj		Vsetín		Branky																		žst Branky		1140847		501366		-43		Branky na Moravě (žst.)										9/14/24 14:23		9/14/24 14:23		9/14/24 14:23						9/14/24 16:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		22								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 15:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285470101		924005423		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																		Nejbližší adresa: 22m -> 314/15,6 (okr. )bod v mapě, 		1092311		509065		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				0		9/14/24 14:28		9/14/24 14:28		9/14/24 14:28						9/14/24 16:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 14:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285471101		924005424		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Štramberk																				1128612		483815		-42		Štramberk (žst.)										9/14/24 14:34		9/14/24 14:34		9/14/24 14:34						9/14/24 18:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 15:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285472101		924005425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Sobotka																				1007769		684513		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				39.5		9/14/24 14:42		9/14/24 14:42		9/14/24 14:42						9/14/24 16:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jičín, SDH Sobotka)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/14/24 15:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285474101		924005427		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Ucpaný propustek		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Branky																		P7299 - P7297		1140628		500405		-43				P7299								9/14/24 15:10				9/14/24 15:10						9/14/24 17:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285475101		924005428		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Nová Ves nad Nisou																				978894		678337		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				17.3		9/14/24 15:14		9/14/24 15:14		9/14/24 15:14						9/16/24 14:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285476101		924005429		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu trati		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Zlatá Koruna				Plešovice																1176724		766436								České Budějovice - Černý Kříž				19.8		9/14/24 15:16		9/14/24 15:16		9/14/24 15:16						9/14/24 16:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/14/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285477101		924005430		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu na trati		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Zbraslavice																				1080021		692814		-45						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				22.9		9/14/24 15:30		9/14/24 15:30		9/14/24 15:30						9/14/24 17:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 15:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285478101		924005431		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ucpaný propustek		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Velká nad Veličkou																		Javorník nad Veličkou 		1204468		535545		-44		Javorník nad Veličkou zastávka (z.)										9/14/24 15:39				9/14/24 15:39						9/14/24 17:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285480101		924005433		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zapůjčení TP pro odčerpání vody z haly		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 104m -> P10856 (okr. ), 		1094729		464160		-42												9/14/24 15:44		9/14/24 15:44		9/14/24 15:44						9/14/24 18:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285482101		924005435		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os1715  do stromu - bez zranění, rozbité čelní sklo		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Vrbatův Kostelec																				1081697		638513		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				61						9/14/24 15:46						9/14/24 20:42		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel , odbor 18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 16:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285485101		924005438		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nalomeného stromu nad chodníkem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice				Spořice						Topolová		564								992347		809715		-45												9/14/24 16:02		9/14/24 16:02		9/14/24 16:02						9/14/24 17:03		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Chomutov		9/14/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														4

		285486101		924005439		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																		Nejbližší adresa: 30m -> 314/15,6 (okr. ), 		1092286		509025		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				0		9/14/24 16:04		9/14/24 16:04		9/14/24 16:04						9/14/24 19:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285487101		924005440		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		5324009087 Strom nahnutý v profilu trati		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Hradec nad Svitavou																		strom 260/221,000		1105497		601632		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				221		9/14/24 16:09		9/14/24 16:09		9/14/24 16:09				9/14/24 17:20		9/14/24 20:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285488101		924005441		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nakloněného stromu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		KM 6,500, trať 321		1108315		449541		-41						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				6.5						9/14/24 16:13						9/14/24 20:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285489101		924005442		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Radostice																		trať 244 km 139,700		1166323		609504		-44		Radostice (z.)										9/14/24 16:26		9/14/24 16:26		9/14/24 16:26						9/14/24 18:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285490101		924005443		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu v blízkosti vodního toku		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Višňová				Víska								94								953776		687342		-43												9/14/24 16:26		9/14/24 16:26		9/14/24 16:26						9/14/24 20:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Neznámý,Neznámý		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 17:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285491101		924005444		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes trať		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Vratimov																		KM 11,700 trať 323		1110338		469527		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				11.7						9/14/24 16:31						9/14/24 18:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 16:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285492101		924005445		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku  Os 14911 do stromu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Štěpánovice																				1137932		612434		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				89.9		9/14/24 16:31		9/14/24 16:31		9/14/24 16:31						9/14/24 19:22		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285493101		924005446		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		5224008605 Strom na trati		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Police nad Metují																		strom, 027/74,800		1010008		610330		-43						Starkoč - Broumov				74.8		9/14/24 16:34		9/14/24 16:34		9/14/24 16:34				9/14/24 17:20		9/14/24 18:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285494101		924005447		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring mostů		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Blansko																		trať č 260, km 178,200		1143714		593412		-44		Blansko (žst.)										9/14/24 16:38		9/14/24 16:38		9/14/24 16:38						9/14/24 18:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 17:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285495101		924005448		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Ledečko																		Nejbližší adresa: 36m -> 212/40,3 (okr. ), 		1074061		710615		-45						Čerčany - Světlá nad Sázavou				0		9/14/24 16:55		9/14/24 16:55		9/14/24 16:55						9/14/24 19:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285496101		924005449		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění popadaných  stromů z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Lomnice nad Popelkou																				1003415		668754		-43						Lomnice nad Popelkou - Stará Paka				64.9		9/14/24 17:05		9/14/24 17:05		9/14/24 17:05						9/14/24 20:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 17:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														5

		285497101		924005450		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstarnění stromu z komunikace 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Dolní Loučky																		Nejbližší adresa: 23m -> Dolní Loučky č.ev. 18, Dolní Loučky (okr. Brno-venkov)Dolní Loučky směrem na Kuřimské Jestřebí, 		1141469		614786		-44																9/14/24 17:22						9/14/24 18:48		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 17:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285498101		924005451		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Křeslická		27								1046092		740138		-45												9/14/24 17:36		9/14/24 17:36		9/14/24 17:36		9/14/24 17:46		9/14/24 17:53		9/14/24 18:40		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (PČR Zahradní město sl. č. 337151)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 1000 l		1		250		5		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 17:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		285499101		924005452		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring podmáčeného stromu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1049628		744942		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				9.1		9/14/24 17:42		9/14/24 17:42		9/14/24 17:42						9/14/24 18:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 17:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285500101		924005453		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		5324009139 Spadlý strom na žel. koleje		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Červená Voda				Bílá Voda								18								1070498		578186		-43																9/14/24 17:37				9/14/24 18:49		9/14/24 19:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 18:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285501101		924005454		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Medlov																		270/58,730		1102368		563067		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				58.8						9/14/24 17:57						9/14/24 22:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Grygov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 18:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285502101		924005455		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kopřivnice																				1125590		482362		-42						Studénka - Veřovice				16		9/14/24 18:04		9/14/24 18:04		9/14/24 18:04						9/14/24 19:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285503101		924005456		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Kostelec																				1133418		677089		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				0.4		9/14/24 18:07		9/14/24 18:07		9/14/24 18:07						9/14/24 19:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285504101		924005457		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1105362		470008		-42										6.5		9/14/24 18:12		9/14/24 18:12		9/14/24 18:12						9/14/24 19:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285505101		924005458		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do kolejiště		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Moravský Krumlov																		Trať č. 244, km. 121,200		1175231		619481		-45				P3937								9/14/24 18:19		9/14/24 18:19		9/14/24 18:19						9/14/24 21:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285506101		924005459		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring mostu		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Malá Morava																				1063554		570305		-43		Podlesí (z.)										9/14/24 18:50		9/14/24 18:50		9/14/24 18:50				9/14/24 19:15		9/14/24 20:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/14/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285507101		924005460		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněná střešní krytina na 2. nástupišti		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nelahozeves																		090/442,6		1020326		747784		-45		Nelahozeves (žst.)										9/14/24 18:54		9/14/24 18:54		9/14/24 18:54						9/14/24 19:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/14/24 19:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285508101		924005461		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 24725 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký		Prostějov		Stražisko				Stražisko														L8140105, 306/19,100		1124890		570900														9/14/24 19:07				9/14/24 19:07						9/15/24 1:17		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Stražisko), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ, O18 - ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 20:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285509101		924005462		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		km 37,748		1105566		476006		-42										37.8		9/14/24 19:09		9/14/24 19:09		9/14/24 19:09						9/15/24 0:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 19:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285510101		924005463		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																				1107221		461736		-42		Havířov (žst.)										9/14/24 19:17		9/14/24 19:17		9/14/24 19:17						9/15/24 2:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 20:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285511101		924005464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Prštice																		trať 244 km 137,000		1168555		609423		-44						Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				137		9/14/24 19:42		9/14/24 19:42		9/14/24 19:42						9/14/24 21:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 20:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285512101		924005465		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z HDV 216 228-7		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								True		False		Jihomoravský		Blansko		Blansko				Blansko														žst Blánsko Město		1142766		593869								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				179.8		9/14/24 19:45		9/14/24 19:45		9/14/24 19:45						9/14/24 22:00		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD VÝCHOD, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Blansko), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČD), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Blansko)		False		False						0		0		0		100								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 20:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285513101		924005466		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Bolatice																		13.8		1085289		482657		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				13.8						9/14/24 19:53						9/14/24 21:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 20:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285514101		924005467		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Štramberk																				1129896		483758		-42						Studénka - Veřovice				21.2		9/14/24 20:07		9/14/24 20:07		9/14/24 20:07						9/14/24 23:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic , státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Frenštát pod Radh)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 21:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285515101		924005468		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Koberovy																				990759		681040		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				116.8		9/14/24 20:10		9/14/24 20:10		9/14/24 20:10						9/14/24 21:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/14/24 20:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285516101		924005469		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Rozsochy																				1122002		621529		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				62		9/14/24 20:25		9/14/24 20:25		9/14/24 20:25						9/14/24 23:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 21:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285517101		924005470		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes trať		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Děhylov																				1097054		477426		-42				P7727								9/14/24 20:32		9/14/24 20:32		9/14/24 20:32						9/14/24 22:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 20:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285518101		924005471		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Lipník nad Bečvou																		271/197,600, 2. TK		1131071		525399		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				197.9		9/14/24 20:43				9/14/24 20:43						9/14/24 22:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 20:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285519101		924005472		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nalomená větev nad střechou trafostanice		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																				1095557		456812		-41		Dětmarovice (žst.)										9/14/24 21:11		9/14/24 21:11		9/14/24 21:11						9/14/24 22:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 21:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větev

		285520101		924005473		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ze stropu teče voda na pokladny		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								True		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		km 7,805		1106616		470393		-42		Ostrava-Kunčice (žst.)										9/14/24 21:37		9/14/24 21:37		9/14/24 21:37						9/14/24 23:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 22:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285521101		924005474		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu v profilu trati		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Zbraslavice																				1081073		693906		-45						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				24.5		9/14/24 22:07		9/14/24 22:07		9/14/24 22:07						9/15/24 1:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/14/24 23:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285522101		924005475		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		275.908		1094818		464478		-42		Bohumín (žst.)										9/14/24 22:20		9/14/24 22:20		9/14/24 22:20						9/14/24 23:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/14/24 22:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285523101		924005476		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		303/2,500		1150673		544219		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				2.7		9/14/24 22:30				9/14/24 22:30						9/15/24 0:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 23:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285524101		924005477		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Hlubočky				Hlubočky														310/15,200, 1. a 3. staniční kolej		1116461		535145								Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				15.2		9/14/24 22:45				9/14/24 22:45						9/15/24 0:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/14/24 23:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285525101		924005478		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mankovice																		km 230,000		1122383		499300		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				230		9/14/24 23:03		9/14/24 23:03		9/14/24 23:03						9/15/24 3:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 2:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285526101		924005479		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Hostěrádky-Rešov																		trať 260, km 19,600		1170580		586489		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				19.6		9/14/24 23:19		9/14/24 23:19		9/14/24 23:19						9/15/24 0:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/14/24 23:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285527101		924005480		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do parní lokomotivy č. 010509-8		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		092/437		1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										9/14/24 23:48		9/14/24 23:48		9/14/24 23:48						9/15/24 1:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s., Centrum historických vozidel Lužná u Rakovníka 		železniční doprava (563)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Minice)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/14/24 23:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285528101		924005481		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větve zasahující do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mnichovo Hradiště																				1000567		696692		-44						Praha - Turnov				89.7		9/14/24 23:50		9/14/24 23:50		9/14/24 23:50						9/15/24 1:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 0:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285529101		924005482		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu v profilu trati		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Slavonice																				1168976		689692		-45						Kostelec u Jihlavy - Slavonice				42.8		9/14/24 23:56		9/14/24 23:56		9/14/24 23:56						9/15/24 5:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 1:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285530101		924005483		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Kravaře																				1088762		488677		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				21		9/15/24 0:18		9/15/24 0:18		9/15/24 0:18						9/15/24 2:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 1:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285531101		924005484		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Holubov				Třísov																1176432		766491								České Budějovice - Černý Kříž				19.5		9/15/24 0:35		9/15/24 0:35		9/15/24 0:35						9/15/24 2:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/15/24 1:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285532101		924005485		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město														žst. Brno - hlavní nádraží		1161257		597823				Brno hlavní nádraží										9/15/24 0:41		9/15/24 0:41		9/15/24 0:41						9/15/24 1:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		technicko provozní budovy (151)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 0:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285533101		924005486		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		 Strom zasahující do profilu trati a TV + větve ve sběrači HDV 340 049-6		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Netřebice				Netřebice														L915473400496		1185250		759659								České Budějovice - Summerau				90.4		9/15/24 0:44		9/15/24 0:44		9/15/24 0:44						9/15/24 4:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/15/24 1:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285536101		924005489		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																				1100821		452914		-41		Karviná hlavní nádraží (žst.)										9/15/24 1:55		9/15/24 1:55		9/15/24 1:55						9/15/24 4:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 2:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285537101		924005490		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom v kolejišti, před kterým zastavil vlak Lv52710, bez najetí.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Milotice nad Bečvou																		L3630597, 280/13,700+11,080		1132433		505055		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				13.7		9/15/24 2:55				9/15/24 2:59						9/15/24 7:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 3:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														6

		285538101		924005491		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Rozhraní				Rozhraní														trať 260 km 209.010		1115623		598623								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				209		9/15/24 3:09		9/15/24 3:09		9/15/24 3:09						9/15/24 5:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 3:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285539101		924005492		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 35m -> OV/263,2 (okr. ), 		1101775		475043		-42										0		9/15/24 3:52		9/15/24 3:52		9/15/24 3:52						9/15/24 4:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 4:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285540101		924005493		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Vysočina		Třebíč		Kralice nad Oslavou				Kralice nad Oslavou														km 24.500 trať 240		1158254		628133								Brno - Jihlava				24.5		9/15/24 4:59		9/15/24 4:59		9/15/24 4:59						9/15/24 8:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 5:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285541101		924005494		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větví  z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				978681		684720		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				6.8		9/15/24 5:06		9/15/24 5:06		9/15/24 5:06						9/15/24 6:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 5:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285542101		924005495		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Dolní Cerekev																				1134881		679489		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				75.3		9/15/24 5:06		9/15/24 5:06		9/15/24 5:06						9/15/24 6:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 5:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285543101		924005496		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Větve v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Hostěrádky-Rešov				Hostěrádky-Rešov														km 19.6 trať 260		1170342		586302														9/15/24 5:15		9/15/24 5:15		9/15/24 5:15						9/15/24 7:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Modřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 5:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285544101		924005497		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Náraz vlaku Nex 40003 do stromu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043288		735568		-45										2.8		9/15/24 5:25		9/15/24 5:25		9/15/24 5:25						9/15/24 6:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				METRANS Rail, s.r.o.,METRANS Rail, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/15/24 5:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285545101		924005498		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Kunčice nad Labem																		Nejbližší adresa: 23m -> 040/97,0 (okr. ), 		999155		650960		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				0		9/15/24 5:32		9/15/24 5:32		9/15/24 5:32						9/15/24 6:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 5:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285546101		924005499		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 844 030-7 do stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1097364		648615		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				29.1		9/15/24 5:42		9/15/24 5:42		9/15/24 5:42						9/15/24 8:30		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel , Odbor 18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 6:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285547101		924005500		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Zahrádka																		trať č. 240, km 34,100		1153898		635257		-45				P3846								9/15/24 5:42		9/15/24 5:42		9/15/24 5:42						9/15/24 8:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 6:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285548101		924005501		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983257		683836		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				142.2		9/15/24 6:10		9/15/24 6:10		9/15/24 6:10						9/15/24 6:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 6:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285549101		924005502		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Sedlec																				1207106		598307		-45				P7102								9/15/24 6:14		9/15/24 6:14		9/15/24 6:14						9/15/24 8:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 6:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285550101		924005503		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větví zasahujících do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												True		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mnichovo Hradiště																				1000564		696569		-44						Praha - Turnov				89.8		9/15/24 6:29		9/15/24 6:29		9/15/24 6:29						9/15/24 7:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 6:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285551101		924005504		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ucpané propustky		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Zádveřice-Raková				Zádveřice														km 15,400 + vjezdové návěstidlo Lípa nad Dřevnicí		1167415		512460								Otrokovice - Vizovice				20		9/15/24 6:29				9/15/24 6:29						9/15/24 8:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 7:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285552101		924005505		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Dolní Cerekev																				1134902		678584		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				76.2		9/15/24 6:32		9/15/24 6:32		9/15/24 6:32						9/15/24 8:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 6:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větev

		285553101		924005506		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy nad TV u 2.TK		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Mileč																				1103832		810893		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				309.4		9/15/24 6:34		9/15/24 6:34		9/15/24 6:34						9/15/24 9:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/15/24 7:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285555101		924005508		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		Kolejiště žel. tratě.		986863		762318		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				418.1		9/15/24 6:52		9/15/24 6:52		9/15/24 6:52				9/15/24 7:20		9/15/24 7:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/15/24 7:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285556101		924005509		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Puklice																				1132763		663768		-45						Brno - Jihlava				190.6		9/15/24 7:03		9/15/24 7:03		9/15/24 7:03						9/15/24 10:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285557101		924005510		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v profilu a popadané v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Lichnov																				1132473		479448		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				83.9		9/15/24 7:15		9/15/24 7:15		9/15/24 7:15						9/15/24 8:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285558101		924005511		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Lázně Bělohrad																				1012515		658565		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				64.5		9/15/24 7:17		9/15/24 7:17		9/15/24 7:17						9/15/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/15/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														4

		285559101		924005512		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati, stojí před ním vlak, bez najetí		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Stražisko																		L8140121, 306/19,100		1124468		571080		-43						Prostějov - Dzbel				19.1		9/15/24 7:24		9/15/24 7:24		9/15/24 7:24						9/15/24 9:32		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285560101		924005513		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů na trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1105226		664748		-45						Pardubice - Havlíčkův Brod				4		9/15/24 7:30		9/15/24 7:30		9/15/24 7:30						9/15/24 8:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 7:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														9

		285561101		924005514		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čerpání vody z technologických místností		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		OŘ OVA		1099775		470935		-42												9/15/24 7:31		9/15/24 7:31		9/15/24 7:31						9/15/24 8:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 7:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285562101		924005515		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041666		728943		-45		Praha-Horní Počernice (žst.)										9/15/24 7:43		9/15/24 7:43		9/15/24 7:43						9/15/24 9:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/15/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285563101		924005516		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz HDV 814 138-4 do stromu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								True		False		Liberecký kraj		Liberec		Příšovice																				994884		688801		-44						Praha - Turnov				100.1		9/15/24 7:46		9/15/24 7:46		9/15/24 7:46						9/15/24 9:07		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 7:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285564101		924005517		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Háj u Duchcova																		Drážní těleso.		977620		783842		-44						(Ústí nad Labem -) Teplice v Čechách - Litvínov				46.2		9/15/24 7:47		9/15/24 7:47		9/15/24 7:47				9/15/24 8:28		9/15/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/15/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285565101		924005518		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlé větve z trakčního vedení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		strom, 024/104,700		1064124		587695		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				104.7		9/15/24 7:49		9/15/24 7:49		9/15/24 7:49				9/15/24 8:35		9/15/24 8:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větev

		285566101		924005519		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy																				1067395		740816		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				20.9		9/15/24 8:02		9/15/24 8:02		9/15/24 8:02						9/15/24 9:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/15/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285567101		924005520		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096377		656926		-44				P5273								9/15/24 8:04		9/15/24 8:04		9/15/24 8:04						9/15/24 9:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285568101		924005521		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Utržený svah pod tratí, hrozí zřícení trati		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Konice				Křemenec								43						P6576		1121087		572270		-43																9/15/24 8:12						9/15/24 10:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285569101		924005522		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace spadlého dubu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Frenštát pod Radhoštěm																				1133749		477585		-42		Frenštát pod Radhoštěm (žst.)										9/15/24 8:23		9/15/24 8:23		9/15/24 8:23						9/15/24 10:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285570101		924005523		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom na trakčním vedení		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Batelov																		km 68,000		1137066		684066		-45		Batelov (žst.)										9/15/24 8:26		9/15/24 8:26		9/15/24 8:26						9/15/24 10:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285571101		924005524		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy na trati		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Valšov																		stavědla č. 1 a 2		1085187		530122		-43		Valšov (žst.)														9/15/24 8:28		9/15/24 9:00		9/15/24 10:00		9/15/24 13:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285572101		924005525		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Popadané kamení na žel. trati, u žel. přejezdu P 7368 		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Čeladná				Čeladná								883								1134356		471195		-42												9/15/24 8:34		9/15/24 8:34		9/15/24 8:34						9/15/24 10:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285573101		924005526		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád stromu na vjezdové návěstidlo		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		strom 		1064125		587697		-43		Těchonín (žst.)										9/15/24 8:38		9/15/24 8:38		9/15/24 8:38				9/15/24 9:38		9/15/24 10:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285574101		924005527		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Ostatní pomoc		Jednání na povodňovém štábu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Nejbližší adresa: 59m -> K Moštěnici 217/9, Přerov VI-Újezdec, Přerov (okr. Přerov)HZS ČR , 		1140544		533939		-43												9/15/24 8:52		9/15/24 8:52		9/15/24 8:52						9/15/24 11:18		12/31/99 0:00		0						HZS Olomouckého kraje,CHS PŘEROV		ostatní administrativní budovy (159)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285575101		924005528		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větví zasahujících do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Karlovice																				997504		681628		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				24.8		9/15/24 9:00		9/15/24 9:00		9/15/24 9:00						9/15/24 10:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285576101		924005529		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		6224017589 strom spadl na zaparkované vozidlo		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		MP-31012/10S-24						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Líšeň		Líšeň						Hochmanova		2181						před čp		1159545		592489		-44												9/15/24 9:01		9/15/24 9:01		9/15/24 9:01						9/15/24 9:45		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Soukromá osoba,Soukromá osoba		parky, osamocené stromy a keře (637), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Obecní policie (MP Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285577101		924005530		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy na železničním mostě		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								True		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		U mostu přes Odru		1101768		475029		-42										263.2		9/15/24 9:03		9/15/24 9:03		9/15/24 9:03						9/15/24 14:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		50								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285578101		924005531		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněné stromy u kolejiště žel. tratě		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Háj u Duchcova																		Kolejiště žel. tratě., 		974624		784492		-44						Most - Moldava v Krušných horách				0						9/15/24 9:01				9/15/24 10:01		9/15/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/15/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														6

		285579101		924005532		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý přes koleje		I. stupeň poplachu		Třebíč												False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Kojatín																		trať č. 257, žst. Kojatín, km 004,400		1150611		639803		-45																9/15/24 9:13						9/15/24 11:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														5

		285580101		924005533		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Stromy popadané na železniční trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Bolatice																		Nejbližší adresa: 53m -> 317/13,9 (okr. ), 		1085294		482709		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				0		9/15/24 9:29		9/15/24 9:29		9/15/24 9:29						9/15/24 14:22		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285581101		924005534		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom na silnici		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		strom		1086747		600636		-44												9/15/24 9:31		9/15/24 9:31		9/15/24 9:31				9/15/24 9:44		9/15/24 9:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				SUS PaK,SUS PaK		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285582101		924005535		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Dobříň																				1002357		745166		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				472.5		9/15/24 9:36		9/15/24 9:36		9/15/24 9:36						9/15/24 14:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/15/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285583101		924005536		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom hrozící pádem na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Mladkov																		strom 024/108,500		1061479		585924		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				108.5		9/15/24 9:41		9/15/24 9:41		9/15/24 9:41				9/15/24 10:17		9/15/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285584101		924005537		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Dobronín																				1120563		664135		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				208		9/15/24 9:42		9/15/24 9:42		9/15/24 9:42						9/15/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285585101		924005538		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324009411 Splavené kamení z pole na žel. přejezd P 6847		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Vendolí																		naplaveniny na trati  261/6,600		1098331		605585		-44				P6847												9/15/24 9:42				9/15/24 10:23		9/15/24 11:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)				Policie ČR (odděl. Svitavy), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Skuteč)		False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285586101		924005539		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1128337		670596		-45				P6231								9/15/24 9:47		9/15/24 9:47		9/15/24 9:47						9/15/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														ořez větví

		285587101		924005540		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Krásná Lípa																				950983		724845		-44						Rumburk - Panský - Mikulášovice, Rumburk - Krásná Lípa - Panský				3.7		9/15/24 10:06		9/15/24 10:06		9/15/24 10:06						9/15/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285588101		924005541		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Hranice				Hranice I-Město														280/5,100		1130970		512252								Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				5.1		9/15/24 10:06		9/15/24 10:06		9/15/24 10:06						9/15/24 12:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285589101		924005542		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																				1087215		677670		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				252.9		9/15/24 10:21		9/15/24 10:21		9/15/24 10:21						9/15/24 11:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														větve

		285591101		924005543		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Kroměříž				Kroměříž														P7244		1154959		538130						P7244								9/15/24 10:33		9/15/24 10:33		9/15/24 10:33						9/15/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 11:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285590101		924005544		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na TV		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kosov														trať 196  km 101,3		1176661		760654								České Budějovice - Summerau				103		9/15/24 10:32		9/15/24 10:32		9/15/24 10:32						9/15/24 13:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Veselý nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/15/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285594101		924005546		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice						Podle náhonu		3294								1047323		738997		-45												9/15/24 10:45		9/15/24 10:45		9/15/24 10:45						9/15/24 12:06		12/31/99 0:00		0						HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,HLAVNÍ MĚSTO PRAHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/15/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285595101		924005547		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Zatopený koridor Přerov - Ostrava. Výpomoc na Moravě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Nádražní										1139063		534430		0																9/15/24 10:39						9/15/24 14:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Budějovice, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285596101		924005548		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy  na trati		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kunín																				1121239		496014		-42				P6780								9/15/24 10:54		9/15/24 10:54		9/15/24 10:54						9/15/24 14:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														7

		285597101		924005549		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na trati		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Broumov																		stromy		1002052		601178		-43				P5135								9/15/24 11:00		9/15/24 11:00		9/15/24 11:00				9/15/24 12:57		9/15/24 15:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Krákové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285598101		924005550		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Evakuace lidí, asi 100 osob		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								True		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Hlučínská		185								1098880		471444		-42												9/15/24 11:11		9/15/24 11:11		9/15/24 11:11						9/15/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				město Ostrava,město Ostrava		typové bytové domy sloužící zároveň ke službám (212)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava Přívoz)		False		False						0		0		0		80								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285599101		924005551		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom na trati		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1127182		668367		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				199.6		9/15/24 11:12		9/15/24 11:12		9/15/24 11:12						9/15/24 12:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 11:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285601101		924005552		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Přesun SaP na výpomoc JPO Ostrava		I. stupeň poplachu		Ostrava												False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Skladištní										1099574		471207		0																9/15/24 12:05						9/18/24 16:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 14:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285602101		924005553		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čerpání vody z baterkárny		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099974		472132		-42										266.7		9/15/24 12:22		9/15/24 12:22		9/15/24 12:22						9/15/24 13:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285603101		924005554		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na žel. trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Dlouhá Ves																				1108641		660407		-45						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				109.7		9/15/24 12:32		9/15/24 12:32		9/15/24 12:32						9/15/24 14:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 12:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1+ ořez 1

		285604101		924005555		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		 Strom přes koleje, cca 50 m od přejezdu		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Vysočina		Třebíč		Pozďatín				Pozďatín														P3852,"Studenec - Vladislav",37.95300000,"","",není,Smrk,Smrk,CZ0634,"železniční přejezd")		1153251		638932		-45				P3852								9/15/24 12:34		9/15/24 12:34		9/15/24 12:34						9/15/24 15:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 13:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285605101		924005556		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom spadlý na koleje		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Křimov				Křimov														50°29"14,419""N 13°17"25,948""E		987413		816151		-45				P1972												9/15/24 12:39						9/15/24 13:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/15/24 12:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285606101		924005557		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Dolní Hořice				Pořín														trať 224 km 50		1120428		718942								Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				50		9/15/24 12:44		9/15/24 12:44		9/15/24 12:44						9/15/24 15:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Tábor)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/15/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285607101		924005558		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Skot na kolejích, jdou směrem na Jistebník		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Polanka nad Odrou		Polanka nad Odrou														bod v mapě		1107698		478131		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				256.399		9/15/24 12:59		9/15/24 12:59		9/15/24 12:59						9/15/24 13:43		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285608101		924005559		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom na trakční vedení		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Dolní Třebonín				Dolní Třebonín														trať 196 km 101,200		1177796		761023								České Budějovice - Summerau				101.2		9/15/24 13:13		9/15/24 13:13		9/15/24 13:13						9/15/24 15:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Veselý nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/15/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285609101		924005560		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		 Zaplavený sklep v elektrorozvodně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Sruby																		Měnírna TNS		1070157		618474		-44						Choceň - Litomyšl				2.6		9/15/24 13:27		9/15/24 13:27		9/15/24 13:27				9/15/24 19:06		9/15/24 19:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby (TNS Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 14:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285610101		924005561		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný spadlý strom na trať		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Cejle																		KM 77,200		1133452		677513		-45		Kostelec u Jihlavy (žst.)										9/15/24 13:35		9/15/24 13:35		9/15/24 13:35						9/15/24 16:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/15/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285611101		924005562		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976349		689303		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				142.8		9/15/24 13:36		9/15/24 13:36		9/15/24 13:36						9/15/24 14:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 13:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285612101		924005563		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Osoba uvízlá ve výtahu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																				1035112		711382		-44		Lysá nad Labem (žst.)										9/15/24 13:55		9/15/24 13:55		9/15/24 13:55						9/15/24 14:54		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/15/24 14:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285613101		924005564		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstarnění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský		Vsetín		Zašová				Zašová														281/7,900		1141233		489846								Valašské Meziříčí - Rožnov pod Radhoštěm				7.9						9/15/24 13:58						9/15/24 17:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 14:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285615101		924005566		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace stromu ve spolupráci s OTV		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1105561		475988		-42										37.8						9/15/24 14:07						9/15/24 18:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 14:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														6

		285616101		924005567		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněného stromu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hodkovice nad Mohelkou																				984187		686122		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				139.2		9/15/24 14:07		9/15/24 14:07		9/15/24 14:07						9/15/24 15:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 14:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285617101		924005568		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy na TV		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou				Suchdol nad Odrou														přejezd P7496 		1121525		498425						P6496								9/15/24 14:08		9/15/24 14:08		9/15/24 14:08						9/15/24 18:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Budějovice, HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														9

		285618101		924005569		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Skály				Skály														trať 190 km 254,300		1135202		775089								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				254.3		9/15/24 14:10		9/15/24 14:10		9/15/24 14:10						9/15/24 16:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/15/24 14:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														6

		285619101		924005570		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Hrozí podemletí tratě		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Kroměříž																		P7309		1156902		539559		-43				P7309												9/15/24 14:16						9/15/24 15:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285620101		924005571		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ		Technická pomoc		7124015581  Záchrana osob - evakuace		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								True		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Branná																				1058543		557875		-43		Branná (žst.)														9/15/24 14:39				9/15/24 22:25		9/17/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						0		0		5		5								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285621101		924005572		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku R 763		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Beroun																		37.927		1053923		768462		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				37.9		9/15/24 14:39		9/15/24 14:39		9/15/24 14:39						9/15/24 16:23		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Beroun)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/15/24 15:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285622101		924005573		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Záchrana oso,zvířat		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Duchcov																		Opuštěná bývalá výpravní budova.		977989		781444		-44		Duchcov (z.)										9/15/24 15:14		9/15/24 15:14		9/15/24 15:14				9/15/24 16:13		9/15/24 18:43		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Obecní policie (MP Duchcov)		False		False		1																		False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/15/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285623101		924005574		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Evakuace  zaměstnance v budově nádraží v 1. patře v kanceláři)		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Svinov		Svinov						Peterkova		132						v 1. patře		1102711		475972		-42												9/15/24 15:16		9/15/24 15:16		9/15/24 15:16						9/15/24 17:30		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285624101		924005575		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		podchod		1166744		531143		-43		Otrokovice (žst.)										9/15/24 15:20		9/15/24 15:20		9/15/24 15:20						9/15/24 18:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Obecní policie (MP Otrokovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285625101		924005576		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Tanvald																		Nejbližší adresa: 44m -> 036/25,9 (okr. )Bydlí Smržovka 834 a viděl jak nyní na vlakovou trať za řekou spadl strom - leží na kolejích., 		979716		671712		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				0		9/15/24 15:23		9/15/24 15:23		9/15/24 15:23						9/15/24 16:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 15:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285626101		924005577		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Králíky																		stromy, 025/82,500		1061504		573371		-43						Dolní Lipka - Hanušovice				82.5		9/15/24 15:59		9/15/24 15:59		9/15/24 15:59				9/15/24 17:54		9/15/24 19:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/15/24 17:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285627101		924005578		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Sychrov																				989121		688256		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				132.5		9/15/24 16:19		9/15/24 16:19		9/15/24 16:19						9/15/24 17:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 16:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285629101		924005579		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace obce Troubky. z24 Evakuace obce Troubky		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Troubky				Troubky						Dědina		286						Evakuace obce Troubky.		1140160		541896		-43												9/15/24 16:38		9/15/24 16:38		9/15/24 16:38						9/15/24 20:24		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov a jednotky SDH)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 16:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285630101		924005580		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Voda z železničního propustku vyplavuje komunikaci		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký		Liberec		Hejnice				Hejnice																962980		677248		-43				P2872								9/15/24 16:52		9/15/24 16:52		9/15/24 16:52						9/15/24 18:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285631101		924005581		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring vodního toku		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Bílovice nad Svitavou				Bílovice nad Svitavou		Bílovice nad Svitavou				Poděbradova		69								1155595		592772								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				164.8		9/15/24 17:20		9/15/24 17:20		9/15/24 17:20						9/15/24 23:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 18:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285632101		924005582		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom opřený o TV v 202		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Sudoměřice u Bechyně																		202/21,4		1131226		748684		-46						Tábor - Bechyně				21.4		9/15/24 17:25		9/15/24 17:25		9/15/24 17:25						9/15/24 19:28		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/15/24 18:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285634101		924005584		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení vlaku Os 4412		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Prštice																				1169243		609685								Brno - Hrušovany nad Jevišovkou - Šanov, Moravské Bránice - Ivančice				137.2		9/15/24 17:37		9/15/24 17:37		9/15/24 17:37						9/16/24 0:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		33								False		False				4												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		9/15/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285635101		924005585		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes koleje! Hrozí srážka s vlakem		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Třebovice		Třebovice																1100295		476766		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				264.6						9/15/24 17:51						9/15/24 19:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285636101		924005586		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Zdislava																				973393		699451		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				127.2		9/15/24 17:56		9/15/24 17:56		9/15/24 17:56						9/15/24 19:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, správa železnic,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 18:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285637101		924005587		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Dítě v ohrožení		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Krásná																		Nejbližší adresa: 76m -> 148/6,3 (okr. ), 		1001380		900265		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				0		9/15/24 19:02		9/15/24 19:02		9/15/24 19:02						9/15/24 23:42		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/15/24 19:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285638101		924005588		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring a zajištění ucpání propustku pod tratí		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1101521		474361		-42										264						9/15/24 19:21						9/16/24 2:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice, HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 19:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285639101		924005589		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ucpání propustku pod žel. tratí		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 44m -> Chemická, Mariánské Hory a Hulváky (okr. Ostrava-město)cestra z Chemické na Novou Ves, 		1101466		474336		-42												9/15/24 19:27		9/15/24 19:27		9/15/24 19:27						9/16/24 0:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava, JSDH Ostrava)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Ostrava		9/15/24 20:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285640101		924005590		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1001948		710780		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				13.5		9/15/24 19:38		9/15/24 19:38		9/15/24 19:38						9/15/24 21:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/15/24 20:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285641101		924005591		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár vrat u bývalého  skladiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Holýšov																				1083047		844609		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				142.4		9/15/24 19:42		9/15/24 19:42		9/15/24 19:42		9/15/24 20:05		9/15/24 20:05		9/15/24 21:35		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)		Policie ČR (OO Holýšov)		False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 500 l		4		150		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/15/24 19:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285642101		924005592		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Spolupráce s SDH při montáži protipovodňových zátaras 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		úsek 188 - 2,6 km, Dluhonická spojka		1138247		536958		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				186		9/15/24 21:00		9/15/24 21:00		9/15/24 21:00						9/15/24 22:07		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Dluhonice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		9/15/24 21:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285643101		924005593		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Transport pacienta -onemocnění; křeče		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Skalka		1692						civilní osoba		1080758		601204		-43												9/16/24 0:32		9/16/24 0:32		9/16/24 0:32				9/16/24 0:57		9/16/24 1:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS ÚO)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/16/24 0:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285644101		924005594		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čerpání vody z baterkárny		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Řídící stavědlo		1100003		472123		-42										266.7		9/16/24 0:36		9/16/24 0:36		9/16/24 0:36						9/16/24 1:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 0:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285645101		924005595		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do parní lokomotivy č. 52 100		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		L938100521005, 010/245,800		1081912		601200		-43										245.8		9/16/24 1:58		9/16/24 1:58		9/16/24 1:58				9/16/24 3:11		9/16/24 3:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Steam Story Agency,Steam Story Agency		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Steam Story Agency)		False		False																				False		False		hasební voda = 16000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/16/24 2:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285646101		924005596		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 731 024-6 1 osou		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																		311 kolej, seř. nádraží		1061366		648702		-44		Pardubice hlavní nádraží (žst.)										9/16/24 2:25		9/16/24 2:25		9/16/24 2:25						9/16/24 6:02		4/19/00 0:00		0						ČD Cargo a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/16/24 3:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285647101		924005597		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kontrola sjízdnosti tratě -odstranění popadaných stromů 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Tanvald																				978913		670590		-43		Tanvald (žst.)										9/16/24 3:34		9/16/24 3:34		9/16/24 3:34						9/16/24 6:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/16/24 4:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285649101		924005598		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Krizový štáb		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		K Moštěnici 217/9, Přerov VI-Újezdec, Přerov, HZS ČR Přerov 		1140536		533939		-43																9/16/24 6:51						9/16/24 8:16		12/31/99 0:00		0						HZS ČR, Olomoucký kraj,CHS  Přerov		ostatní administrativní budovy (159)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 7:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285650101		924005599		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů ze skály hrozících pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Poniklá																				989601		662168		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				12.7		9/16/24 7:02		9/16/24 7:02		9/16/24 7:02						9/16/24 11:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/16/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														5

		285651101		924005600		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Vejprty				Vejprty														Trať 137 po celé délce		983203		833951				Vejprty										9/16/24 7:23		9/16/24 7:23		9/16/24 7:23						9/16/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/16/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														43

		285652101		924005601		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Monitoring průjezdnosti tratě - odstranění spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mankovice																		žst. Hranice na Moravě - Polanka nad Odrou		1122382		499301		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				230						9/16/24 7:08						9/16/24 19:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (Správa železnic, státní organizace, HZS SŽ, JPO Brno), HZS ČR a jednotky PO (Správa železnic, státní organizace, HZS SŽ, JPO Č. Budějovice), HZS ČR a jednotky PO (Správa železnic, státní organizace, HZS SŽ, JPO Nymburk), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa trati Suchdol nad Odrou s OTV)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Č.Budějovice, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285653101		924005602		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Ostatní pomoc		Monitoring žel. trati po silném větru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Osek																		žst. Osek		976324		786235		-44		Osek město														9/16/24 7:41						9/16/24 10:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/16/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285654101		924005603		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů v profilu železniční trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1128268		671374		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				88.7		9/16/24 7:48		9/16/24 7:48		9/16/24 7:48						9/16/24 11:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/16/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285655101		924005604		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z točny DKV Bohumín		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094543		464241		-42										276.3		9/16/24 7:56		9/16/24 7:56		9/16/24 7:56						9/16/24 11:33		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285656101		924005605		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom nakloněný nad trať		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012837		705799		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				28.7		9/16/24 8:08		9/16/24 8:08		9/16/24 8:08						9/16/24 9:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/16/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285657101		924005606		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stožáru		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Kadaň				Prunéřov														Trať 140 v km 137,500		995419		819690				Kadaň-Prunéřov										9/16/24 8:11		9/16/24 8:11		9/16/24 8:11						9/16/24 9:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/16/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285658101		924005607		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring zásahového obvodu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Vrané nad Vltavou																				1059026		747921		-45		Vrané nad Vltavou (žst.)										9/16/24 8:27		9/16/24 8:27		9/16/24 8:27						9/16/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/16/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285659101		924005608		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Strom v řece, brzdí průtok vody		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava				Raspenava						Luhová		7								958822		682504		-43												9/16/24 8:34		9/16/24 8:34		9/16/24 8:34						9/16/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (PS Raspenava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/16/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285660101		924005609		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z rozvodny		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Depo Maloměřice		1158605		594606		-44												9/16/24 8:39		9/16/24 8:39		9/16/24 8:39						9/16/24 10:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/16/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285661101		924005610		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace zaměstnanců Správy železnic a ČD z výpravních budov		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník																		žst. Jeseník, Vápenná, Velká Kraš		1050905		544272		-42		Jeseník (žst.)										9/16/24 8:44		9/16/24 8:44		9/16/24 8:44				9/16/24 16:53		9/16/24 18:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False						0		0		0		3								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/16/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285662101		924005611		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z kotelny		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		330/138,100		1179917		540293		-44						Přerov - Břeclav				138.1		9/16/24 8:47		9/16/24 8:47		9/16/24 8:47						9/16/24 12:22		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kotelny, výměníky (62)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285663101		924005612		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů 2x osika, 1x souška		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1126239		668157		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				200.6		9/16/24 8:52		9/16/24 8:52		9/16/24 8:52						9/16/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/16/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285664101		924005613		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do profilu dráhy		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Holubov				Holubov																1173645		767902								České Budějovice - Černý Kříž				15.8		9/16/24 8:57		9/16/24 8:57		9/16/24 8:57						9/16/24 10:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285665101		924005614		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstraňování spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		321/37,1		1105681		475328		-42										37.1		9/16/24 9:14		9/16/24 9:14		9/16/24 9:14						9/16/24 19:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285666101		924005615		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola hl. nádraží		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem-centrum										Ústí nad Labem hlavní nádraží						976184		760304		0												9/16/24 9:23		9/16/24 9:23		9/16/24 9:23						9/16/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/16/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285667101		924005616		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring hráze přehrady		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 53m -> Bystrc č.ev. 15, Bystrc, Brno-Bystrc (okr. Brno-město), 		1156107		604307		-44												9/16/24 9:59		9/16/24 9:59		9/16/24 9:59						9/16/24 12:58		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/16/24 10:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285668101		924005617		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstraňování povodňových zábran		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		439						odstranění povodňový zábran		1139718		534503		-43												9/16/24 9:59		9/16/24 9:59		9/16/24 9:59						9/16/24 10:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,CDP PRE		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285669101		924005618		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chlumec																		trať č. 132, tkm 26, u podjezdu na chlumecké nádraží		970802		767219		0												9/16/24 10:14		9/16/24 10:14		9/16/24 10:14						9/16/24 11:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/16/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285670101		924005619		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach kanálku u přejezdu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1049252		744576		-45				P5729								9/16/24 10:26		9/16/24 10:26		9/16/24 10:26						9/16/24 11:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False		voda = 1000		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/16/24 10:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285671101		924005620		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 11809 s bagrem. Bez zranění a vykolejení.		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-191503/ČJ-2024						True		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 250, km 12,623		1153026		599350		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				12.7		9/16/24 10:26		9/16/24 10:26		9/16/24 10:26						9/16/24 16:09		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, firma Valcano, a.s.,firma Valcano, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Komárov , OO Brno Hl.Nádraží), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost ČD,a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Brno  , ST Jihlava okrsek Tišnov , )		False		False						0		0		0		40		Nafta motorová (diesel) (1202) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 3 kg		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/16/24 10:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285672101		924005621		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring vodní laguny		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																				1128549		511080		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				1.8						9/16/24 11:08						9/16/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285673101		924005622		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		Odřad - pomoc při povodni - doprava humanitární pomoci 		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník				Jeseník						U Bělidla		1258						HZS 		1051563		544680		-42												9/16/24 11:12		9/16/24 11:12		9/16/24 11:12						9/24/24 10:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/16/24 15:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285674101		924005623		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		5324009882 Osobní auto sjelo do lesa		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 90m -> Litomyšlská 759, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1080854		603539		-43												9/16/24 11:19		9/16/24 11:19		9/16/24 11:19				9/16/24 11:38		9/16/24 11:45		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/16/24 11:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285675101		924005624		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Odčerpání vody z čerpací stanice		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																		Jižní kolej		1061995		645523		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				302.5		9/16/24 11:25		9/16/24 11:25		9/16/24 11:25						9/16/24 16:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		strojovny a kompresorovny (323)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/16/24 12:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285676101		924005625		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody pod viaduktem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		rozloha 5 x 12 m, hloubka asi 30 cm		976069		758566		-44										519		9/16/24 11:32		9/16/24 11:32		9/16/24 11:32						9/16/24 13:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/16/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285677101		924005626		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2431 s obytným karavanem		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora		KRPS-238886-5/PŘ-2024-010506						False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Malešov																				1070427		687893		-44				P5973								9/16/24 11:38		9/16/24 11:38		9/16/24 11:38						9/16/24 15:11		2/19/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kutná Hora), Policie ČR (OO Kutná Hora)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		9/16/24 11:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285678101		924005627		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopeného sklepa		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Nové Město pod Smrkem																				958131		674141		-43		Nové Město pod Smrkem (žst.)										9/16/24 11:45		9/16/24 11:45		9/16/24 11:45						9/16/24 17:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa nemovitostí SŽ )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/16/24 12:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285679101		924005628		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kunín																		278/1,360		1121239		496014		-42				P6780								9/16/24 12:01		9/16/24 12:01		9/16/24 12:01						9/16/24 17:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														5

		285680101		924005629		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Utěsnění ucpávky podchodu pod kolejema		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		371/264,0		1099804		471696		-42										0.1		9/16/24 13:06		9/16/24 13:06		9/16/24 13:06						9/16/24 17:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				HZS ČR a jednotky PO (USAR tým)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285681101		924005630		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Štěpánovice																		trať 256, km 89.900		1137869		612461		-44						Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov				0						9/16/24 13:08						9/16/24 16:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/16/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285682101		924005631		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		5324009898 Vytažení osoby z vozidla na žádost ZZS.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Semanínská		2035						vytažení osoby z vozidla		1082920		601279		-43																9/16/24 13:17				9/16/24 13:34		9/16/24 14:00		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/16/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285683101		924005632		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Ostatní pomoc		Odřad - pomoc při povodních		I. stupeň poplachu		Ostrava												False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Skladištní		1135								1099537		471185														9/16/24 13:36		9/16/24 13:36		9/16/24 13:36						9/16/24 20:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/16/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285684101		924005633		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění  spadlého strom na el. vedení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 23m -> Bašta Bezdrev 768, Hluboká nad Vltavou (okr. České Budějovice), 		1158516		759797		-46												9/16/24 13:37		9/16/24 13:37		9/16/24 13:37						9/16/24 14:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				O2,O2		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (EON)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 13:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285685101		924005634		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kouř z žel. vozu č. 31 54 5962182-9 převážející kovové štěpky		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc				Bělidla						Jeremenkova		55/55/1						V315459621829, 270/86,000		1121036		545374		-43																9/16/24 13:52						9/16/24 15:26		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 14:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285686101		924005635		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Vyčerpání vody z podchodů		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dobřichovice																				1059330		754717		-45		Dobřichovice (žst.)										9/16/24 14:17		9/16/24 14:17		9/16/24 14:17						9/16/24 16:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339)		jiné (49)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/16/24 14:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285687101		924005636		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom do prostoru dráhy		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Vimperk III																1150218		804079								Strakonice - Volary				32.4		9/16/24 14:19		9/16/24 14:19		9/16/24 14:19						9/16/24 15:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 14:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285689101		924005637		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Valšov				Valšov														310/2,200, kontakt na pána  602 564 147 (místo bez signálu)		1086688		531852		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				2.2						9/16/24 14:21						9/16/24 17:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 14:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285688101		924005638		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stavu tratě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Petříkov																1183584		736741						P1095								9/16/24 14:21		9/16/24 14:21		9/16/24 14:21						9/16/24 15:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 15:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														jiri.kalkus@hzscr.cz

		285690101		924005639		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola stavu tratě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1186135		733770								České Budějovice - České Velenice				177.1						9/16/24 15:16						9/16/24 15:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 15:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														jiri.kalkus@hzscr.cz

		285691101		924005640		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring zatopených podchodů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Svinov		Svinov						Peterkova		132						271/264,869		1102710		475971		-42												9/16/24 15:28		9/16/24 15:28		9/16/24 15:28						9/16/24 17:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 16:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285692101		924005641		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola stavu tratě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Vyšné																1189622		729967						P1087												9/16/24 15:44						9/16/24 17:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 15:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														jiri.kalkus@hzscr.cz

		285693101		924005642		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Moravský Beroun																		km 33,6		1103578		532805		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				33.6		9/16/24 16:43		9/16/24 16:43		9/16/24 16:43						9/16/24 18:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285694101		924005643		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopeného podchodu k nástupištím		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/261,869		1102627		475965		-42										261.899						9/16/24 13:07						9/16/24 22:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				HZS ČR a jednotky PO (Správa železnic, státní organizace, HZS SŽ, JPO Nymburk), HZS ČR a jednotky PO (Správa železnic, státní organizace, HZS SŽ, JPO Praha)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285695101		924005644		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065201		682129		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				287.6		9/16/24 17:22		9/16/24 17:22		9/16/24 17:22						9/16/24 19:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/16/24 18:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285696101		924005645		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Vyvrácený strom zasahující do průjezdného profilu tratě		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Horní Bříza																				1057650		819938		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				18.5		9/16/24 17:28		9/16/24 17:28		9/16/24 17:28				9/16/24 17:50		9/16/24 18:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/16/24 17:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285698101		924005647		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy na trakčním vedení		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		321/286,9		1090423		492943		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				285.9		9/16/24 18:27		9/16/24 18:27		9/16/24 18:27						9/16/24 20:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/16/24 18:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285699101		924005648		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom vedle kolejí		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Zvíkov																		trať 196 / km 91,800		1184401		760720		-46						České Budějovice - Summerau				0		9/16/24 18:33		9/16/24 18:33		9/16/24 18:33						9/16/24 20:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 19:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285700101		924005649		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom ohrožující provoz na trati		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kaplice				Hubenov														trať 196 / km 83,100		1190506		760781								České Budějovice - Summerau				83.1		9/16/24 18:52		9/16/24 18:52		9/16/24 18:52						9/16/24 20:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 19:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285702101		924005651		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 108542 do stromu		I. stupeň poplachu		Jičín				Mladá Boleslav								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Libuň																				1006699		676952		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				50.9		9/16/24 18:59		9/16/24 18:59		9/16/24 18:59						9/16/24 23:38		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jičín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		9/16/24 19:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285703101		924005652		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Zlatá Koruna																		19,665 Lom Plešovice		1176532		766489		-46						České Budějovice - Černý Kříž				19.6		9/16/24 19:07		9/16/24 19:07		9/16/24 19:07						9/16/24 21:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 19:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285704101		924005653		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring propustku		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		270/182,200		1139074		534762		-43		Přerov (žst.)										9/16/24 19:55		9/16/24 19:55		9/16/24 19:55						9/16/24 20:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 20:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285705101		924005654		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																				1001338		856956		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				16.9		9/16/24 20:36		9/16/24 20:36		9/16/24 20:36						9/16/24 22:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/16/24 21:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285706101		924005655		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na TV		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Kamenný Újezd																		trať 196 / km 109,900		1172366		759340		-46						České Budějovice - Summerau				109.9		9/16/24 21:01		9/16/24 21:01		9/16/24 21:01						9/16/24 22:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic,státní organizace - OTV České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/16/24 21:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285707101		924005656		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve v troleji		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Hrabišín																		290/35,000		1083953		557873		-43						Olomouc - Šumperk				35		9/16/24 21:30		9/16/24 21:30		9/16/24 21:30						9/17/24 1:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/16/24 22:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285708101		924005657		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kryštofovo Údolí																				972850		696251		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				132.5		9/16/24 21:44		9/16/24 21:44		9/16/24 21:44						9/16/24 22:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic  státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/16/24 22:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285709101		924005658		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Jehnice		Jehnice														Trať 251, km 14,000		1151815		599282														9/16/24 22:17		9/16/24 22:17		9/16/24 22:17						9/17/24 0:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Paseky- Plástky -Jehnice,Myslivecké  sdružení Paseky-Plástky-Jehnice, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/16/24 22:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285710101		924005659		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324009967 Pád stromu na kolejiště		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Jablonné nad Orlicí																		strom,  024/99,600		1068478		588946		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				0						9/16/24 22:53				9/17/24 1:38		9/17/24 2:29		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR, Tichá Orlice, s.r.o.,Tichá Orlice, s.r.o.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE Česká Třebová)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/16/24 23:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285711101		924005660		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Polná na Šumavě				Polná na Šumavě																1182044		780397								České Budějovice - Černý Kříž				45.7		9/16/24 23:19		9/16/24 23:19		9/16/24 23:19						9/17/24 2:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 0:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														6

		285712101		924005661		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																				1114427		487340		-42		Studénka (žst.)										9/17/24 6:00		9/17/24 6:00		9/17/24 6:00						9/17/24 9:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci ST TO Studénka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Nymburk		9/17/24 6:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285713101		924005662		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projeté návěstidlo HDV č. 854 031-2  - Odvoz inspektora O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045732		741359		-45		Praha-Vršovice (žst.)										9/17/24 6:40		9/17/24 6:40		9/17/24 6:40						9/17/24 8:04		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/17/24 6:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285714101		924005663		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě a odstranění spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kunín																		Jednotka Brno 4,1 5,3		1121924		495533		-42						Suchdol nad Odrou - Nový Jičín				2.4		9/17/24 7:00		9/17/24 7:00		9/17/24 7:00						9/17/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/17/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														6

		285715101		924005664		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopeného podchodu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		svinov jednotky Praha, Havličkův Brod		1102642		475972		-42										261.899						9/17/24 7:04						9/17/24 19:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 7:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285716101		924005665		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		ODŘAD Ostravsko JPO Česká Třebová a Havlíčkův Brod		I. stupeň poplachu		Ostrava												False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099527		471196		-42																9/17/24 7:15						9/20/24 20:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		9/17/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285717101		924005666		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Omlenice				Omlenice																1193360		761543				Omlenice										9/17/24 7:15		9/17/24 7:15		9/17/24 7:15						9/17/24 9:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285718101		924005667		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz vypínačů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1105489		477074		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				258.899		9/17/24 7:28		9/17/24 7:28		9/17/24 7:28						9/17/24 9:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, TNS Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285719101		924005668		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence oprava osvětlení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																				973010		769214		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				11.7		9/17/24 7:29		9/17/24 7:29		9/17/24 7:29						9/17/24 8:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ SEE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/17/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285720101		924005669		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Telnice																				968840		766258		-44										23.4						9/17/24 7:39						9/17/24 9:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/17/24 7:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285721101		924005670		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring  nádraží Ostrava- dron		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099709		471626		-42		Ostrava hlavní nádraží (žst.)														9/17/24 7:39						9/17/24 8:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285722101		924005671		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odřad při povodni		I. stupeň poplachu		Přerov												False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		JPO HZS SŽ PŘEROV		1139708		534494		-43												9/17/24 7:41		9/17/24 7:41		9/17/24 7:41						9/17/24 20:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OLC		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/17/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285723101		924005672		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hrdějovice																		Nejbližší adresa: 45m -> Opatovice 15, Opatovice, Hrdějovice (okr. České Budějovice), 		1158090		756251		-46												9/17/24 7:49		9/17/24 7:49		9/17/24 7:49						9/17/24 8:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		silnice, cesta mimo obec (581)				Obecní policie (Hluboká nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 8:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285724101		924005673		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží ve výpavní budově		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať 251 km 139,200		1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										9/17/24 7:57		9/17/24 7:57		9/17/24 7:57						9/17/24 9:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/17/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285726101		924005675		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Dopravní nehoda CAS a osobního vozidla na žel. přejezdu P 3873		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč		KRPJ-106524-1/PŘ-2024-161006						False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Moravské Budějovice																		Nejbližší adresa: 94m -> K Hoře 166, Moravské Budějovice (okr. Třebíč), 		1168637		658084		-45																9/17/24 8:04						9/17/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, HZS ČR,HZS ČR, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Třebíč), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Moravské Budějovice)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/17/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285727101		924005676		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Likvidace poškozených ocelových sloupů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Černovice																		Železniční stanice odbočka Dolní Rybník a žst. Kadaň Prunéřov. Trať č. 140 v km 5,7 a 137,6. 		992755		811727		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				128.1		9/17/24 8:05		9/17/24 8:05		9/17/24 8:05						9/17/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/17/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Kalamita, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		False		False		False		False		False

		285728101		924005677		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring měnírny - dron		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102714		475921		-42		Ostrava-Svinov (žst.)														9/17/24 8:13						9/17/24 9:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285729101		924005678		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Jičín												False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Mladějov																				1006877		676732		-44				P4693								9/17/24 8:14		9/17/24 8:14		9/17/24 8:14						9/17/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jičín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/17/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285730101		924005679		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Tachov																		184/8,5		1054504		872015		-46						Domažlice - Planá u Mariánských Lázní				8.5		9/17/24 8:14		9/17/24 8:14		9/17/24 8:14						9/17/24 13:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/17/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		285731101		924005680		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring tratě za pomocí dronu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Petříkov																1183124		737288				Petříkov										9/17/24 8:15		9/17/24 8:15		9/17/24 8:15						9/17/24 9:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a HS Trhové Sviny jiri.kalkus@hzscr.cz

		285732101		924005681		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Demontáž protipovodňových zábran		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 45m -> Husova tř. 1846/9, České Budějovice 3, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1165785		756153		-46												9/17/24 8:21		9/17/24 8:21		9/17/24 8:21						9/17/24 10:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Město Č. Budějovice,Město Č. Budějovice		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		285733101		924005682		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nahnutý strom přes silnici - hrozí spadnutí		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Dačice																		Nejbližší adresa: 21m -> P6464 (okr. )P 6464- 55,500km, 		1162178		683712		-45																9/17/24 8:31						9/17/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/17/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285734101		924005683		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		žst Hulín, ostrovní nástupiště		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)										9/17/24 8:34				9/17/24 8:34						9/17/24 11:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285735101		924005684		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Záloha na stanici		I. stupeň poplachu		České Budějovice												False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hrdějovice																		Nejbližší adresa: 116m -> U Sokolovny, Hrdějovice (okr. České Budějovice), 		1162337		755084		-46																9/17/24 8:42						9/17/24 20:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy zabezpečovací a spojovací služby /např. ústředny, (333)		jiný prostor (29)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/17/24 10:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285736101		924005685		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		renault 		1107221		461736		-42		Havířov (žst.)										9/17/24 8:53		9/17/24 8:53		9/17/24 8:53						9/17/24 12:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285737101		924005686		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z rozvodny		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		železniční depo Maloměřice, žst Brno - Maloměřice		1158171		594776		-44		Brno-Maloměřice (žst.)										9/17/24 9:02		9/17/24 9:02		9/17/24 9:02						9/17/24 10:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/17/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285738101		924005687		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring dronem - mosty, propustky, sjízdnost tratě okolo řeky Otavy		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Katovice				Katovice																1125527		799540								Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				282		9/17/24 9:06		9/17/24 9:06		9/17/24 9:06						9/17/24 14:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Plzeň		9/17/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285739101		924005688		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Monitoring nebezpečného stromu + jeho odstranění		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Stražisko																		306/18,600		1124950		570869		-43						Prostějov - Dzbel				18.6		9/17/24 9:09		9/17/24 9:09		9/17/24 9:09						9/17/24 13:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19,OŘ Severní Morava, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626), meze, železniční náspy (631)				Pohotovostní služba el. rozvodných závod (telefonicky = majitel vedení EG.D), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285740101		924005689		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring dronem		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		drony		1094818		464478		-42		Bohumín (žst.)										9/17/24 9:15		9/17/24 9:15		9/17/24 9:15						9/17/24 12:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (49)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285741101		924005690		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983334		684953		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				141		9/17/24 9:16		9/17/24 9:16		9/17/24 9:16						9/17/24 11:03		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/17/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		285742101		924005691		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		OTV Bohumín točna		1094818		464478		-42		Bohumín (žst.)										9/17/24 9:34		9/17/24 9:34		9/17/24 9:34						9/17/24 15:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 13:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285743101		924005692		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na budově elektrozařízení		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		strom ležící na měnírně ve stanici Třebovice		1100303		476764		-42		Ostrava-Třebovice (žst.)										9/17/24 9:37		9/17/24 9:37		9/17/24 9:37						9/17/24 12:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285744101		924005693		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1186160		733722				Nové Hrady										9/17/24 9:38		9/17/24 9:38		9/17/24 9:38						9/17/24 11:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a HS trhové Sviny jiri.kalkus@hzscr.cz

		285745101		924005694		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Vyšné																1189614		729994				Vyšné										9/17/24 10:27		9/17/24 10:27		9/17/24 10:27						9/17/24 12:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a HS Trhové Sviny jiri.kalkus@hzscr.cz

		285746101		924005695		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		jednotky česká třebová,brno		1099840		471746		-42				P8357												9/17/24 10:34						9/17/24 20:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285747101		924005696		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring žel. stanice		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mošnov																				1116297		483737		-42		Mošnov,Ostrava Airport (žst.)										9/17/24 10:35		9/17/24 10:35		9/17/24 10:35						9/17/24 17:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285748101		924005697		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaku Os 7762		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 8		Karlín																1042833		739332														9/17/24 10:39		9/17/24 10:39		9/17/24 10:39						9/17/24 13:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				KŽC Doprava, s.r.o.,KŽC Doprava, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		1								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/17/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285749101		924005698		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy přes koleje 		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Domašov nad Bystřicí																		310/31,600		1105370		532959		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				31.6		9/17/24 10:45				9/17/24 10:45						9/17/24 12:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285750101		924005699		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dovoz materiálu k odstraňování škod		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		HZSp SŽ Přerov		1139697		534502		-43												9/17/24 11:13		9/17/24 11:13		9/17/24 11:13						9/17/24 20:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/17/24 17:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285752101		924005701		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Zásmuky																				1062546		701287		-45		Zásmuky														9/17/24 11:28						9/17/24 14:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kutná Hora)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/17/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285754101		924005702		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácené stromy		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Moravský Beroun																		310/32,750		1104318		532993		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				32.8		9/17/24 11:53				9/17/24 11:53						9/17/24 13:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														7

		285755101		924005703		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		čerpání podchodu		1095512		456827		-41		Dětmarovice (žst.)										9/17/24 11:58		9/17/24 11:58		9/17/24 11:58						9/17/24 17:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 15:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285756101		924005704		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Čerpání zatopeného podchodu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Senohraby				Senohraby						Hlavní		48								1066925		723885		-45												9/17/24 12:37		9/17/24 12:37		9/17/24 12:37						9/17/24 13:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/17/24 13:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285757101		924005705		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění uhynulé labutě		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		zvěř-labuť		1107323		477818		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				256.899		9/17/24 12:44		9/17/24 12:44		9/17/24 12:44						9/17/24 21:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285758101		924005706		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácené stromy		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Moravský Beroun																		310/34,200		1103246		532458		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				34.2		9/17/24 13:03				9/17/24 13:03						9/17/24 13:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285759101		924005707		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dovoz humanitární pomoci		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		JPO Ostrava, Skladištní 1135/25		1099523		471198		-42												9/17/24 13:29		9/17/24 13:29		9/17/24 13:29						9/18/24 1:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OLC		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO UNL)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		9/17/24 19:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285760101		924005708		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácené 2ks stromů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Moravský Beroun																		310/34,500		1103100		532176		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				34.5		9/17/24 13:30				9/17/24 13:30						9/17/24 14:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285761101		924005709		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		Odřad pro Přerov, odstranění následků po povodních.		I. stupeň poplachu		Přerov												False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou																				1120801		497162		-42		Suchdol nad Odrou (žst.)										9/17/24 13:54		9/17/24 13:54		9/17/24 13:54						9/20/24 19:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Cheb		9/17/24 21:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285762101		924005710		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring mostních konstrukcí		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		270/184,000; 300/74,800		1138707		535127		-43										184		9/17/24 13:55				9/17/24 13:55						9/17/24 15:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285763101		924005711		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Moravský Beroun																		310/35,100		1102522		532065		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				35.1		9/17/24 14:02				9/17/24 14:02						9/17/24 16:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 14:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														8

		285765101		924005713		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Břilice																1161415		734669						P5620								9/17/24 14:53		9/17/24 14:53		9/17/24 14:53						9/17/24 16:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 15:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP petr.klima3@hzscr.cz a jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		285766101		924005714		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring dronem trať 321 Ostrava Svinov - Štítina		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		dron		1102273		475776		-42										262.3		9/17/24 14:55		9/17/24 14:55		9/17/24 14:55						9/17/24 19:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 15:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285767101		924005715		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Blažovice																		trať 340 km 16,200		1165701		584741		-44		Blažovice (žst.)										9/17/24 15:05		9/17/24 15:05		9/17/24 15:05						9/17/24 16:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/17/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285768101		924005716		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na střechu chaty		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Výsluní																		Železniční trať		987497		822631		-45						Chomutov - Cranzahl				6.1		9/17/24 15:20		9/17/24 15:20		9/17/24 15:20						9/17/24 16:58		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		9/17/24 15:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285769101		924005717		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring mostních konstrukcí		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Kroměříž																		303/8,100; 305/1,000; 330/155,500+152,600; 341/2,900		1153975		540145		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				8.1						9/17/24 15:23						9/17/24 18:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 15:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285770101		924005718		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený sklep		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Zeleneč																				1040157		722871		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				14.2		9/17/24 15:39		9/17/24 15:39		9/17/24 15:39						9/17/24 19:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/17/24 16:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285771101		924005719		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Lomnice nad Lužnicí				Lomnice nad Lužnicí																1155806		735548				Lomnice nad Lužnicí										9/17/24 16:06		9/17/24 16:06		9/17/24 16:06						9/17/24 17:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP petr.klima3@hzscr.cz a jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		285772101		924005720		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				963987		700382		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				18.2		9/17/24 16:31		9/17/24 16:31		9/17/24 16:31						9/17/24 17:46		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/17/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		285773101		924005721		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik plynu z potrubí -  překopnuté		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Slaný				Slaný						Smečenská		136								1024781		764736		-45												9/17/24 16:36		9/17/24 16:36		9/17/24 16:36						9/17/24 19:08		12/31/99 0:00		0						GasNet, s.r.o.,GasNet, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631), ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (Slaný)		False		False														Zemní plyn (methan) (1971)						False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/17/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285774101		924005722		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		301/98,700		1123878		546543		-43						(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				98.7		9/17/24 16:52		9/17/24 16:52		9/17/24 16:52						9/17/24 19:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 17:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285775101		924005723		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065107		682127		-44		Kutná Hora hlavní nádraží (žst.)										9/17/24 16:56		9/17/24 16:56		9/17/24 16:56						9/17/24 19:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/17/24 17:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285776101		924005724		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Držkov																				984766		670715		-43						Železný Brod - Tanvald				10.7		9/17/24 17:29		9/17/24 17:29		9/17/24 17:29						9/17/24 22:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/17/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														4

		285777101		924005725		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Veselí nad Lužnicí				Veselí nad Lužnicí II																1145907		735891								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				36		9/17/24 17:45		9/17/24 17:45		9/17/24 17:45						9/17/24 19:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/17/24 18:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		285778101		924005726		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring přístupových cest		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Přerov I-Město č.ev. 179, Přerov I-Město, Přerov, parkoviště u Laguny, 		1137574		532990		-43												9/17/24 17:58				9/17/24 17:58						9/17/24 18:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Statutární město Přerov,Statutární město Přerov		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/17/24 18:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285779101		924005727		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu v blízkosti trati		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz														Nejbližší adresa: 79m -> Cihelní 2591/67, Moravská Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz (okr. Ostrava-město), 		1099840		471746						P8357								9/17/24 18:28		9/17/24 18:28		9/17/24 18:28		9/17/24 18:29		9/17/24 18:30		9/17/24 18:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 5 l		1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 18:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285780101		924005728		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dým z objektu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín				Děčín I-Děčín						17. listopadu		365						bývalý depo - valí se odtamtud dým, zapáchá, přebývají tam pr bezdomovci		965310		746079		-44																9/17/24 22:52						9/17/24 23:51		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/17/24 23:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285781101		924005729		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v ejpovickém tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069066		814850		-46												9/17/24 23:01		9/17/24 23:01		9/17/24 23:01						9/18/24 0:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/17/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285782101		924005730		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VODY		Technická pomoc		Osoba v řece		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 136m -> Pekařská č.ev. 26, Krásné Březno, Ústí nad Labem-Neštěmice (okr. Ústí nad Labem)Přístavní, Ústí nad Labem (50°39'36,186''N 14°2'52,980''E) (50°39'36,186''N 14°2'52,980''E), 		976394		757694		-44																9/17/24 23:10						9/18/24 0:41		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/17/24 23:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285783101		924005731		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Ležící osoba mezi kolejemi		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha-Kolovraty		Kolovraty																1053776		728288														9/18/24 0:09		9/18/24 0:09		9/18/24 0:09						9/18/24 2:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 						HZS ČR a jednotky PO (HZS Říčany), Policie ČR (LZS a PČR sl. č. 343833), Zdravotnická záchranná služba (ZZS SČK, ZZS Praha, inspektor provozu č. vozu 16)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/18/24 0:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285784101		924005732		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kulny		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Citice																		Nejbližší adresa: 57m -> 140/212,8 (okr. )cedule konec Citic - cca 30 m za, je odbočka, 		1016282		869851		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		9/18/24 1:09		9/18/24 1:09		9/18/24 1:09		9/18/24 1:44		9/18/24 1:51		9/18/24 2:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				SUAS právní nástupce, a.s.,SUAS právní nástupce, a.s.		jiné budovy skladů (439)		nezjištěno (0)				False		False																jako podlahové a střešní krytiny a izolace				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/18/24 1:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285785101		924005733		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 742 433-6 do stromu		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Znojmo				Znojmo														trať 241 km 105,500		1192026		645680								Znojmo - Okříšky				105.5						9/18/24 4:16						9/18/24 8:48		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/18/24 5:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285786101		924005734		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru Liebherr 922		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník																		z žst Šumperk do Jeseník		1050905		544272		-42		Jeseník (žst.)										9/18/24 6:04		9/18/24 6:04		9/18/24 6:04						9/18/24 20:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/18/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285788101		924005735		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody na měnírně		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Stéblová																				1054989		648494		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				7.8		9/18/24 7:37		9/18/24 7:37		9/18/24 7:37						9/18/24 12:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/18/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285789101		924005736		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Sklepy		1099881		471732		-42				P8357								9/18/24 7:38		9/18/24 7:38		9/18/24 7:38				9/18/24 16:05		9/18/24 16:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Ostrava		9/18/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285790101		924005737		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka srdcovky s jazykem a opornicí		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		žst. Františkovy Lázně		1016589		888469		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				67.6		9/18/24 7:42		9/18/24 7:42		9/18/24 7:42						9/18/24 9:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/18/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285791101		924005738		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nahnutý strom		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Holubice				Holubice														Stavědlo č1, směr Vyškov		1164010		582466								Brno - Přerov (- Bohumín)				28.8		9/18/24 7:42		9/18/24 7:42		9/18/24 7:42						9/18/24 9:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/18/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285792101		924005739		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet dvou osobních vlaků Os9408 a Os7763		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 26m -> PHA/5,3 (okr. )Za vysočanama ve směru na Masaryčku, 		1041256		738258		-45										0		9/18/24 7:44		9/18/24 7:44		9/18/24 7:44						9/18/24 14:02		11/14/84 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, KŽC Doprava, s.r.o.,KŽC Doprava, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False		1				0		35		35		513								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/18/24 7:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285793101		924005740		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Odčerpání vody ze stav. výkopu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		976059		758562		-44										519		9/18/24 8:06		9/18/24 8:06		9/18/24 8:06				9/18/24 9:09		9/18/24 9:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/18/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285794101		924005741		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		podchody		1102708		475972		-42		Ostrava-Svinov (žst.)										9/18/24 8:06		9/18/24 8:06		9/18/24 8:06						9/18/24 18:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Ostrava		9/18/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285795101		924005742		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Božkov																1071711		820080								Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				346.5		9/18/24 8:07		9/18/24 8:07		9/18/24 8:07						9/18/24 12:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/18/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285798101		924005743		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu a sklepa stavědla		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Podchody + řídící stavědlo		1094752		464464		-42										276		9/18/24 8:20		9/18/24 8:20		9/18/24 8:20						9/18/24 19:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		Policie ČR (323536)		False		False						0		0		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Ostrava		9/18/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285797101		924005744		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Majdalena				Majdalena														Trať 226 / tkm 25,250		1170076		728434						P5608								9/18/24 8:19		9/18/24 8:19		9/18/24 8:19						9/18/24 10:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/18/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána petr.klima3@hzscr.cz, jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		285799101		924005745		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výměníku - SOKV ČD Cargo		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		depo čd cargo		1099547		471795		-42										267.2		9/18/24 8:29		9/18/24 8:29		9/18/24 8:29						9/18/24 17:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kotelny, výměníky (62)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/18/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285800101		924005746		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepa a baterkárny		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Řídící stavědlo, baterkárna		1100000		472118		-42										266.7		9/18/24 8:30		9/18/24 8:30		9/18/24 8:30						9/18/24 16:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/18/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285801101		924005747		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		Výtahová šachta		1095512		456827		-41		Dětmarovice (žst.)										9/18/24 8:36		9/18/24 8:36		9/18/24 8:36						9/18/24 12:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/18/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285802101		924005748		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tratě a mostů		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Moravičany																		270/56,500-67,400 + 301/98,600		1101204		565624		-43		Moravičany (žst.)														9/18/24 8:48						9/18/24 13:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Přerov		9/18/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285803101		924005749		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring povodně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel stanice		976331		760614		-44										0.3		9/18/24 8:58		9/18/24 8:58		9/18/24 8:58						9/18/24 11:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/18/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285804101		924005750		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Rozebírání protipovodňových zábran		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3						Resslova		1833						Resslova ul, odbočka z Husovy třídy		1165661		756148		-46												9/18/24 9:12		9/18/24 9:12		9/18/24 9:12						9/18/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Město Č. Budějovice,Město Č. Budějovice		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/18/24 9:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		285805101		924005751		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																		Kolejiště žel. tratě.		973574		773096		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				14.2		9/18/24 9:49		9/18/24 9:49		9/18/24 9:49				9/18/24 10:17		9/18/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/18/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285806101		924005752		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopená trafostanice 		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Řípec																		Nejbližší adresa: 374m -> Řípec 94, Řípec (okr. Tábor)Napájecí trafostanice,  Trať 220 / tkm 57,100		1142697		734480		-46												9/18/24 9:56		9/18/24 9:56		9/18/24 9:56						9/18/24 13:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/18/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz; jhc.so.veldr@hzscr.cz

		285807101		924005753		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z kolektoru		I. stupeň poplachu		Ostrava												False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																		kolektory		1114439		487324		-42		Studénka (žst.)										9/18/24 10:09		9/18/24 10:09		9/18/24 10:09						9/18/24 17:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Cheb		9/18/24 10:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285808101		924005754		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy hrozící pádem 		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Věžnice																				1117781		662595		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				211.5		9/18/24 10:52		9/18/24 10:52		9/18/24 10:52						9/18/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/18/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285809101		924005755		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring mostů 		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Bzenec				Bzenec														Břeclav trať č. 246 / 82,450		1192189		548054														9/18/24 10:54		9/18/24 10:54		9/18/24 10:54						9/18/24 16:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/18/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285810101		924005756		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/154,900, výtahová šachta vedle výpravní budovy		1166744		531143		-43		Otrokovice (žst.)										9/18/24 11:45		9/18/24 11:45		9/18/24 11:45						9/18/24 14:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/18/24 12:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285811101		924005757		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sp 1891 s osobou		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								True		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Bolehošť				Bolehošť														L8430175 + civilní osoba 		1045649		625692								Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				29.3						9/18/24 13:12				9/18/24 15:58		9/18/24 17:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Obvodní obvod Třebechovice, SKPV HKR), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Rychnov nad Kněžnou), Podnikající právnické a fyzické osoby (Inspekce GŘ 018 SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a,s, strojvedoucí a vlakový doprovod), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost HKR )		False		False						1		0		0		10								False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/18/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285813101		924005758		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání sklepa ve výpravní budově		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		sklep ve výpravní budově		1107246		461714		-42		Havířov (žst.)										9/18/24 13:23		9/18/24 13:23		9/18/24 13:23						9/18/24 18:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Ostrava		9/18/24 14:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285814101		924005759		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik transformátorového oleje z odstavené historické soupravy		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec		KRPC-123817/PŘ-2024-020322						False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		České Velenice				České Velenice																1193479		723699				České Velenice										9/18/24 14:18		9/18/24 14:18		9/18/24 14:18						9/18/24 22:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO, technik), Samospráva, hejtman, starosta (ČIŽP)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 1000 l				půda		False		False		ŐL - Ex 82  = 10 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/18/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														Do ZOZ přiložen soubor - e-mail pí. Ing. Reinwartové, ZOZ odeslána ZPP petr.klima3@hzscr.cz; HS Třeboň jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		285815101		924005760		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Ústí																		282/3,900		1158197		495310		-43						Vsetín - Velké Karlovice				3.9		9/18/24 15:12		9/18/24 15:12		9/18/24 15:12						9/18/24 18:32		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/18/24 16:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285816101		924005761		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring železničního mostu a laguny		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/184,100		1138679		535163		-43										184.1		9/18/24 16:16		9/18/24 16:16		9/18/24 16:16						9/18/24 17:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Přerov		9/18/24 16:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285817101		924005762		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení plošinového vozu č. 31 56 3939 030-3		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Jaroměř																				1028395		633835		-43		Jaroměř (žst.)														9/18/24 17:09						9/18/24 22:53		4/14/00 0:00		0						IDS LogiRail,  s.r.o.,IDS LogiRail, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/18/24 18:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285818101		924005763		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení lokomotivy č. 842 032-5 jednou nápravou		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č. 251 / 140,769		1163797		598572		-44		Brno-Horní Heršpice (žst.)										9/18/24 17:18		9/18/24 17:18		9/18/24 17:18						9/18/24 23:22		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OŘOD  Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/18/24 17:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování s NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285819101		924005764		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring osvětlení kolejiště na žádost firmy Excalibur		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Horní Moštěnice																		330/180,000, kontejnerové překladiště		1142460		534539		-43						Přerov - Břeclav				180		9/18/24 20:58		9/18/24 20:58		9/18/24 20:58						9/18/24 21:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/18/24 21:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285820101		924005765		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Poškozený sběrač HDV 471 008-3 -  Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044595		736268		-45										4.3		9/18/24 21:58		9/18/24 21:58		9/18/24 21:58						9/19/24 0:41		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/18/24 22:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285821101		924005766		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v 1. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Ejpovický tunel		1068371		818840		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		9/18/24 23:00		9/18/24 23:00		9/18/24 23:00						9/19/24 0:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/18/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285822101		924005767		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění autobusu z kolejiště po dopravní nehodě s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary						KPRK- 76862/TČ-2024/190372						True		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																		Nejbližší adresa: 53m -> 149/0,4 (okr. )20 metru od tržnice, 		1010902		850195		-45						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				0		9/19/24 6:37		9/19/24 6:37		9/19/24 6:37						9/19/24 17:47		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				DPKV,Karlovy Vary, Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), autobusy - s pohonem na naftu (5620)						False		False						0		17		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Cheb		9/19/24 7:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285823101		924005768		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Složení velkokapacitního čerpadla		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov I-Město														Nejbližší adresa: 35m -> Bezručova 200/12, Přerov I-Město, Přerov (okr. Přerov), 		1137621		533006														9/19/24 7:10		9/19/24 7:10		9/19/24 7:10						9/19/24 14:01		12/31/99 0:00		0						Město Přerov,Město Přerov		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO (Jednotky Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/19/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285824101		924005769		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čištění skladů a haly opravny vozů ČD Cargo		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Mariánské Hory a Hulváky		Mariánské Hory																1101088		473600				Ostrava-Mariánské Hory										9/19/24 7:26		9/19/24 7:26		9/19/24 7:26						9/19/24 16:42		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 16000		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285825101		924005770		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostor		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		321/19,127		1107221		461736		-42		Havířov (žst.)										9/19/24 7:28		9/19/24 7:28		9/19/24 7:28						9/19/24 14:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 7:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285826101		924005771		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		320/284,4		1095512		456827		-41		Dětmarovice (žst.)										9/19/24 7:31		9/19/24 7:31		9/19/24 7:31						9/19/24 9:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285827101		924005772		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu a sklepních prostorů výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		320/276,0		1094763		464514		-42		Bohumín (žst.)										9/19/24 7:42		9/19/24 7:42		9/19/24 7:42						9/19/24 17:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285828101		924005773		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		žst. Ostrava-Svinov - žst. Opava-východ		1102574		475949		-42										262		9/19/24 7:46		9/19/24 7:46		9/19/24 7:46						9/19/24 17:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285829101		924005774		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody v areálu SOKV Ostrava		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Přednádraží		171						Nejbližší adresa: 76m -> Přednádraží 171/35, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz (okr. Ostrava-město), 		1099704		471801		0												9/19/24 7:52		9/19/24 7:52		9/19/24 7:52						9/19/24 17:59		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285831101		924005775		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopeného sklepa		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Nové Město pod Smrkem																				958131		674141		-43		Nové Město pod Smrkem (žst.)										9/19/24 7:53		9/19/24 7:53		9/19/24 7:53						9/19/24 11:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/19/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285832101		924005776		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Kostelec																				1134072		678082		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				77.2		9/19/24 8:12		9/19/24 8:12		9/19/24 8:12						9/19/24 11:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/19/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														8

		285833101		924005777		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Mladějov																				1007074		680286		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				47		9/19/24 8:13		9/19/24 8:13		9/19/24 8:13						9/19/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/19/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285834101		924005778		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z haly údržby železničních vozidel. 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Bohumín THÚ		1094574		463957		-42										276.5		9/19/24 8:14		9/19/24 8:14		9/19/24 8:14						9/19/24 19:48		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285835101		924005779		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz bagru pro HZS ČR		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				960425		681076		-43		Raspenava (žst.)										9/19/24 8:19		9/19/24 8:19		9/19/24 8:19						9/19/24 15:06		12/31/99 0:00		0						HZS ČR,HZS ČR		pásová doprava a dopravníky, vzduchová doprava (568)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		9/19/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ZOČ - Zpráva o činnosti, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		False		False		False		False		False

		285836101		924005780		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený kolektor		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Depo Maloměřice		1158598		594591		-44												9/19/24 8:22		9/19/24 8:22		9/19/24 8:22						9/19/24 9:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/19/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285837101		924005781		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při vykládce velkokapacitního čerpadla		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Přerov I-Město č.ev. 179, Přerov I-Město, Přerov (okr. Přerov) 		1137574		532988		-43												9/19/24 8:27		9/19/24 8:27		9/19/24 8:27						9/19/24 10:43		12/31/99 0:00		0						Statutární město Přerov,Statutární město Přerov		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO (HZSp Správy železnic Brno), HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/19/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285839101		924005782		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z klejiště		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora		KRPS-241874-2/PŘ-2024-010506						False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vrdy																		Nejbližší adresa: 47m -> 236/3,0 (okr. ), 		1071529		673311		-44						Čáslav - Třemošnice				0						9/19/24 8:32						9/19/24 13:12		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Kutná Hora ), Policie ČR (PČR Čáslav), Zdravotnická záchranná služba (Čáslav)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/19/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285840101		924005783		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahových šachet		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/154,900		1166744		531143		-43		Otrokovice (žst.)										9/19/24 8:39		9/19/24 8:39		9/19/24 8:39						9/19/24 9:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/19/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285842101		924005784		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Hluchov																		306/12,850		1126735		566705		-43						Prostějov - Dzbel				12.8		9/19/24 8:45		9/19/24 8:45		9/19/24 8:45						9/19/24 10:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Přerov		9/19/24 9:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														4

		285841101		924005785		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sezimovo Ústí				Sezimovo Ústí																1123698		733678				Sezimovo Ústí										9/19/24 8:45		9/19/24 8:45		9/19/24 8:45						9/19/24 10:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/19/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		285843101		924005786		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Asistence při sanaci podloží		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		České Velenice																				1193508		723923		-46						České Budějovice - České Velenice				164.2		9/19/24 8:51		9/19/24 8:51		9/19/24 8:51						9/19/24 15:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,RSM PHA, Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice), Ostatní subjekty(název) (Marius Pedersen - Odborný specialista), Ostatní subjekty(název) (Firma Geogrup), Česká inspekce životního prostředí (Ekolog ČIŽP), Česká inspekce životního prostředí (Ekolog ČD)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 500 l				půda		False		False		sorpční textilie = 0		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/19/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285844101		924005787		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpaní vody z výtahových šachet		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		330/168,500		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)										9/19/24 9:31		9/19/24 9:31		9/19/24 9:31						9/19/24 10:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/19/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285845101		924005788		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostor výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																		drážní objekt 310//90,200		1069286		508765		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				90.2		9/19/24 9:51		9/19/24 9:51		9/19/24 9:51				9/19/24 16:02		9/19/24 17:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/19/24 10:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285846101		924005789		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z podchodu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Planá nad Lužnicí				Planá nad Lužnicí						Nádražní		83								1126611		733414				Planá nad Lužnicí										9/19/24 10:04		9/19/24 10:04		9/19/24 10:04						9/19/24 11:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/19/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		285847101		924005790		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		271/211,800		1128010		512167		-43		Hranice na Moravě (žst.)										9/19/24 10:13		9/19/24 10:13		9/19/24 10:13						9/19/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/19/24 10:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285848101		924005791		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostor výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		320/333,721		1100821		452914		-41		Karviná hlavní nádraží (žst.)										9/19/24 10:14		9/19/24 10:14		9/19/24 10:14						9/19/24 14:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 10:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285849101		924005792		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Konice																		306/23,100		1121022		572349		-43						Prostějov - Dzbel				23.1		9/19/24 10:29		9/19/24 10:29		9/19/24 10:29						9/19/24 18:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Prostějov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb, HZSp Správy železnic Přerov		9/19/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														5

		285850101		924005793		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do měřícího vozu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Pátá kolej.		1037908		697954		-44										13.9		9/19/24 10:35		9/19/24 10:35		9/19/24 10:35						9/19/24 11:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/19/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285852101		924005794		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř ze střechy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Revoluční		45						ze strany na příkopech		991618		807575		-45												9/19/24 12:19		9/19/24 12:19		9/19/24 12:19		9/19/24 12:25		9/19/24 12:30		9/19/24 12:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/19/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		15		Výroba potravinářských výrobků a nápojů																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				6		neřešeno

		285853101		924005795		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb skotu ( telat ) kolem trati		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Kájov																				1184272		775589		-46				P1613								9/19/24 13:02		9/19/24 13:02		9/19/24 13:02						9/19/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/19/24 13:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285854101		924005796		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1071000		676056		-44				P3729												9/19/24 13:04						9/19/24 15:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/19/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285855101		924005797		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do kolejové brusky		Poplach nebyl vyhlášen		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Velké Žernoseky				Velké Žernoseky														žst. Velké Žernoseky		989599		761135																		9/19/24 13:28						9/19/24 15:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/19/24 14:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285856101		924005798		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Pád stromu do kolejiště na vlečce PKP Cargo International.		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Rychvald																		Nejbližší adresa: 27m -> P10612 (okr. ), 		1098937		463834		-42																9/19/24 14:59						9/19/24 16:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Bohumín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 15:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285857101		924005799		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár...EPS		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		EPS		1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										9/19/24 16:02		9/19/24 16:02		9/19/24 16:02						9/19/24 18:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/19/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285858101		924005800		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník								False		False		Středočeský		Rakovník		Kounov				Kounov																1021284		795463		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				73.7		9/19/24 17:48		9/19/24 17:48		9/19/24 17:48						9/19/24 19:48		12/31/99 0:00		0		Od jiné složky IZS přímo				Správa železnic, státní organizace,OŘ ÚNL		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/19/24 18:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														0

		285859101		924005801		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring oblasti zatopené vodou (laguna)		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice				Hranice I-Město						U Splavu		246						Hranice na Moravě město		1129953		513876		-43																9/19/24 17:57						9/19/24 19:36		12/31/99 0:00		0						Město Hranice, Přerov,Město Hranice		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		9/19/24 18:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285860101		924005802		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				981356		724483		-44										42.1		9/19/24 18:33		9/19/24 18:33		9/19/24 18:33						9/19/24 20:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace + myslivecké sdružení ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/19/24 19:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285861101		924005803		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz nákladního automobilu do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 49m -> OV/0,6 (okr. ), 		1100101		471264		-42										0						9/19/24 21:49						9/19/24 23:25		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Atrans,Atrans, Správa železnic, stání organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Fifejdy), Policie ČR, Obecní policie		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		9/19/24 21:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285862101		924005804		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel, 1.TK, JTT		1069062		814866		-46												9/19/24 23:00		9/19/24 23:00		9/19/24 23:00				9/19/24 23:48		9/20/24 0:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/19/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285863101		924005805		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osob z výtahu Zaseklý výtah, 2 osoby, na nádraží, 5té nístupistě		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor				Tábor						Valdenská		525								1119719		734646		-45												9/20/24 3:31		9/20/24 3:31		9/20/24 3:31						9/20/24 5:05		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/20/24 4:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285864101		924005806		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz kombajnu do opěrné zdi železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Jablonec nad Jizerou																		Nejbližší adresa: 50m -> 042/16,0 (okr. )Silnice I/14. Praskla pneu na kombajnu, při přejezdu. V místě se opravuje komunikace a je tu pouze jeden jízdní pruh. Kombajn částečně na krajnici. Bez zranění, komunikace nyní neprůjezdná., 		986823		661627		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				0		9/20/24 5:42		9/20/24 5:42		9/20/24 5:42						9/20/24 13:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá  osoba,Soukromá  osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), zemědělské a lesní stroje (567)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/20/24 6:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285865101		924005807		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostor a výtahových šachet		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094771		464513		-42										275.9		9/20/24 6:28		9/20/24 6:28		9/20/24 6:28						9/20/24 12:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 7:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285866101		924005808		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z tunelu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		ostrava hl. n. JPO Plzeň		1099744		471550		-42										267.3		9/20/24 6:29		9/20/24 6:29		9/20/24 6:29						9/20/24 10:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 7:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285867101		924005809		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kácení rizikového stromu		I. stupeň poplachu		Přerov												False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Zdětín																		přejezd P6558		1126773		566783		-43				P6558								9/20/24 7:16		9/20/24 7:16		9/20/24 7:16						9/20/24 10:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Cheb		9/20/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285868101		924005810		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostor		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																		fabia		1069687		510893		-42		Krnov (žst.)										9/20/24 7:24		9/20/24 7:24		9/20/24 7:24						9/20/24 11:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285869101		924005811		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z haly údržby žel. vozidel		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094599		463919		-42										276.5		9/20/24 7:27		9/20/24 7:27		9/20/24 7:27						9/20/24 15:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 7:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285870101		924005812		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring sjízdnosti tratě a odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Jindřichov				Jindřichov																1050499		520887		0		Holasovice (z.)														9/20/24 7:33						9/20/24 15:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														10

		285871101		924005813		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mirošov																				1077528		802296		-46				P1222								9/20/24 7:42		9/20/24 7:42		9/20/24 7:42						9/20/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/20/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														9

		285872101		924005814		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Prohlídka mostní konstrukce po povodních		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Zátor																		plošina		1074713		517890		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				77.7		9/20/24 7:48		9/20/24 7:48		9/20/24 7:48						9/20/24 11:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Tomi-Remont a.s)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285873101		924005815		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Telnice																				968227		765405		-44										22.3		9/20/24 7:58		9/20/24 7:58		9/20/24 7:58						9/20/24 9:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/20/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285874101		924005816		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Košťany																				970388		779744		-44						Most - Moldava v Krušných horách				147.4		9/20/24 8:01		9/20/24 8:01		9/20/24 8:01						9/20/24 10:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/20/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285875101		924005817		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				979687		683538		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				8.4		9/20/24 8:08		9/20/24 8:08		9/20/24 8:08						9/20/24 8:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/20/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285877101		924005818		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepů		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																		JPO ČESKÁ TŘEBOVÁ		1069288		508755		-42		Krnov-Cvilín (z.)										9/20/24 9:11		9/20/24 9:11		9/20/24 9:11						9/20/24 16:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285876101		924005819		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - kolejnice		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																		149/04		1010908		850247		-45						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				0.4		9/20/24 9:11		9/20/24 9:11		9/20/24 9:11						9/20/24 13:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/20/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285878101		924005820		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach na PCO		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Tatranská		391						Polyfunkční bytový dům V1+V2, U Nisy, Liberec		974283		688431		-43																9/20/24 9:22						9/20/24 9:38		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/20/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285879101		924005821		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Kamion zablokovaný pod železničním mostem		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		myší díra		1100110		471269		-42										0						9/20/24 9:31						9/20/24 10:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Gajowy, international transport,Gajowy, international transport, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy), Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/20/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285881101		924005823		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár skladu drogerie		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Orlí		480								1160933		598000		-44												9/20/24 10:43		9/20/24 10:43		9/20/24 10:43		9/20/24 10:53				9/20/24 11:28		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0				nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/20/24 10:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		52		Maloobchod kromě motorových vozidel: opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285882101		924005824		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz závory		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Vladislav																				1153597		644430		-45		Vladislav (žst.)										9/20/24 10:54		9/20/24 10:54		9/20/24 10:54						9/20/24 14:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/20/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285883101		924005825		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kadaň																		Železniční trať č.130, km 34,450 mezi žst. Kadaň a žst. Kadaň Prunéřov		996800		819888		-45						Kadaň-Prunéřov - Podbořany, Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec				30.4		9/20/24 11:21		9/20/24 11:21		9/20/24 11:21				9/20/24 11:53		9/20/24 12:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení  Kadaň,Myslivecké  sdružení  Kadaň, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/20/24 11:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285884101		924005826		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1036601		697700		-44										1.5		9/20/24 12:56		9/20/24 12:56		9/20/24 12:56						9/20/24 13:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/20/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285886101		924005827		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Sršni v kolně		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Bezdružice																				1048098		848773		-46		Bezdružice										9/20/24 12:58		9/20/24 12:58		9/20/24 12:58						9/20/24 15:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		ostatní budovy pro skladování (359)		kůlny, dřevníky, udírny, dílny (68)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/20/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285885101		924005828		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozící pádem do prostoru dráhy		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Netřebice				Netřebice																1185250		759659								České Budějovice - Summerau				90.4		9/20/24 12:56		9/20/24 12:56		9/20/24 12:56						9/20/24 15:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/20/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285887101		924005829		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka užitkové vody		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nový Kostel																		ŽST		1007026		881921		-46		Nový Kostel (z.)										9/20/24 13:20		9/20/24 13:20		9/20/24 13:20						9/20/24 15:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/20/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285888101		924005830		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Tlučná				Tlučná						Zastávka ČSD		42								1070744		832469		-46												9/20/24 15:31		9/20/24 15:31		9/20/24 15:31						9/20/24 16:40		12/31/99 0:00		0						Honební společenstvo Tlučná,Honební společenstvo Tlučná, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nýřany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/20/24 15:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		285889101		924005831		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do MUV		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068779		820746		-46												9/20/24 16:37		9/20/24 16:37		9/20/24 16:37						9/20/24 17:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/20/24 16:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285890101		924005832		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení podbíječky 9980912014 -8 jednou nápravou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Tetín																				1055776		765762		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				34.4		9/20/24 17:20		9/20/24 17:20		9/20/24 17:20						9/20/24 21:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA, SWIETELSKY Rail CZ, s.r.o.,SWIETELSKY Rail CZ, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/20/24 18:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285891101		924005833		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár ve strojovně HDV 362 128-1		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-101669/ČJ-2024-150515						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice				Otrokovice						Nádražní		1081						L3621281, 330/155,030, 4. staniční kolej		1166662		531125		-43												9/20/24 20:04		9/20/24 20:04		9/20/24 20:04		9/20/24 20:24		9/20/24 20:24		9/21/24 0:02		1/20/00 12:00		24135						ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Otrokovice), Zdravotnická záchranná služba (RZS Otrokovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic GŘ O148, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodový dozor, Správa železnic, OŘ Ostrava ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, Správa železnic, OŘ Brno, PO Val .Mez.), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost dopravce)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False				4		0		1		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/20/24 20:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285892101		924005834		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše na nástupišti		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/183,4, 3. nástupiště 		1139139		534751		-43										0		9/21/24 5:19		9/21/24 5:19		9/21/24 5:19		9/21/24 5:26		9/21/24 5:28		9/21/24 6:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/21/24 5:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285893101		924005835		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz traktorbagru na žádost CHS Přerov		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník																		Janáčkova 756, Jeseník (okr. Jeseník)		1051462		544871		-42												9/21/24 5:51		9/21/24 5:51		9/21/24 5:51						9/21/24 11:55		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False		1																		False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/21/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285894101		924005836		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Radonice																				1008171		821272		-45				P1905								9/21/24 9:35		9/21/24 9:35		9/21/24 9:35						9/21/24 10:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/21/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285895101		924005837		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Popadané stromy na trati		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																		trať 314, KM 15,00		1092311		509336		-42				P7841								9/21/24 9:59		9/21/24 9:59		9/21/24 9:59						9/21/24 15:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/21/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														19

		285896101		924005838		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do brousícího stroje		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																		Prostory žel. stanice.		991398		760014		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				412.4						9/21/24 10:11				9/21/24 12:08		9/21/24 12:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 16000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/21/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285897101		924005839		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Traktor stojí na přejezdu		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny		KRPU-168933/ČJ-2024-040713						False		False		Ústecký		Louny		Jimlín				Zeměchy														zlomilo se mu kolo,,  brání provozu		1009424		786131		-45				P2358												9/21/24 10:29						9/21/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace  ,OŘ UNL , traktor,traktor		traktory včetně vleků (565), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		9/21/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285898101		924005840		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění stožáru vysílače		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Senice na Hané																				1117316		557711		-43		Senice na Hané (žst.)										9/21/24 12:55		9/21/24 12:55		9/21/24 12:55						9/21/24 18:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/21/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285899101		924005841		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		Prostory žel. stanice		973198		771915		-44		Krupka-Bohosudov (žst.)										9/21/24 13:11		9/21/24 13:11		9/21/24 13:11				9/21/24 13:41		9/21/24 14:10		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Krupka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/21/24 13:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285900101		924005842		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostorů 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		ŽST. Karviná		1100821		452914		-41		Karviná hlavní nádraží (žst.)										9/21/24 14:20		9/21/24 14:20		9/21/24 14:20						9/21/24 18:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/21/24 14:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														ŽST. Karviná

		285901101		924005843		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osoby zamčené na WC  ve vlaku EC 379		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín				Děčín IV-Podmokly						Čsl. mládeže		89						na 1. nástupišti,  vlak eurocity,   budou čekat před nádražím, ukážou		965265		747809		-44																9/21/24 14:21						9/21/24 15:04		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/21/24 14:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285902101		924005844		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Lv 55211 s cyklistou		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-124952-2/ČJ-2024-020113						False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Bavorovice														L918061939370		1159248		758873				Hluboká nad Vltavou										9/21/24 15:44		9/21/24 15:44		9/21/24 15:44						9/21/24 17:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba , Retrack Czech, s.r.o.,Retrack Czech, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Hluboká nad Vltavou), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Českě Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby ( Dozorčí provozu - p. Tůma), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 - Martin Sedlář)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/21/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána ZPP josef.smolik@hzscr.cz; CHS České Budějovice jiri.hosna@hzscr.cz

		285903101		924005845		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz průtokové ucpávky		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/267,700, ul. Skladištní		1099512		471210		-42												9/21/24 16:19		9/21/24 16:19		9/21/24 16:19						9/21/24 20:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,HZS OVA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		9/21/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285904101		924005846		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka užitkové vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																		staniční kolej		1039031		867373		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				424.7		9/21/24 16:50		9/21/24 16:50		9/21/24 16:50						9/21/24 19:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/21/24 17:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285905101		924005847		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - planý poplach		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Temelín																		vypravní budova Temelín		1140526		761734		-46		Temelín (žst.)										9/21/24 17:00		9/21/24 17:00		9/21/24 17:00						9/21/24 19:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT - p. Sedlecký)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/21/24 17:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána ZPP josef.smolik@hzscr.cz; HS Týn nad Vltavou vaclav.lid@hzscr.cz

		285906101		924005848		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakolejování výsypného vozu č. 6999 399-6		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Srbsko																		33.041		1057127		765730		-45				P277								9/21/24 17:51		9/21/24 17:51		9/21/24 17:51						9/21/24 21:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA, SWIETELSKY Rail CZ, s.r.o.,SWIETELSKY Rail CZ, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/21/24 18:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285907101		924005849		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 19433 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Mělník												True		False		Středočeský kraj		Mělník		Kostelec nad Labem																		Nejbližší adresa: 30m -> 074/10,6 (okr. )u přejezdu P 2753, žkm 10,693		1028309		731696		-44						Čelákovice - Neratovice				0						9/21/24 19:53						9/22/24 0:42		10/8/00 14:24		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace   ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (PČR 337944), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		1		10								False		False				3												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/21/24 20:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285908101		924005850		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z  kolejiště		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025621		750820		-45				P2100								9/21/24 20:22		9/21/24 20:22		9/21/24 20:22						9/21/24 22:04		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/21/24 20:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285909101		924005851		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 41316 s osobou		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061522		647605		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				304.6		9/22/24 1:20		9/22/24 1:20		9/22/24 1:20						9/22/24 6:07		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Metrans  Rail, s.r.o.,Metrans Rail, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/22/24 1:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285910101		924005852		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Klíše						Klíšská		2883						garáže		975484		762115		-44												9/22/24 2:33		9/22/24 2:33		9/22/24 2:33		9/22/24 3:00		9/22/24 3:10		9/22/24 4:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		1		0		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/22/24 2:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285911101		924005853		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Os 2705 s osobou		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín		KRPB-195281/TČ-2024-060671						False		False		Jihomoravský		Hodonín		Rohatec				Rohatec														Trať 330, km 110,260		1199140		559538								Přerov - Břeclav				110.3						9/22/24 6:33						9/22/24 12:04		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Hodonín , SKPV Hodonín), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost Břeclav), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Hodonín)		False		False						1		0		0		8								False		False		hasební voda = 500 l		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/22/24 6:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285912101		924005854		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace spadlých stromů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																		315/15,9 - Svobodné Heřmanice		1092311		509336		-42				P7841								9/22/24 7:42		9/22/24 7:42		9/22/24 7:42						9/22/24 16:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/22/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														10

		285913101		924005855		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidlaHDV č. 814 233-3		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 142,845		1161731		598231		-44										142.8		9/22/24 9:26		9/22/24 9:26		9/22/24 9:26						9/22/24 11:31		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/22/24 10:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285914101		924005856		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044345		751938		-45		Praha-Zličín (žst.)										9/22/24 9:55		9/22/24 9:55		9/22/24 9:55						9/22/24 12:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/22/24 10:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285915101		924005857		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostor		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		270/266,7		1099999		472112		-42										266.7		9/22/24 10:23		9/22/24 10:23		9/22/24 10:23						9/22/24 10:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/22/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285916101		924005858		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabeláže		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		Nejbližší adresa: 52m -> 320/292,0 (okr. )732 282 778, 		1097452		449920		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				0		9/22/24 10:50		9/22/24 11:00		9/22/24 11:01		9/22/24 11:21		9/22/24 11:21		9/22/24 12:22		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		komunikace v obci, podniku (580)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná), Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		Voda = 200		3		150		4		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/22/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		285917101		924005859		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring laguny pomocí dronu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Nejbližší adresa: 37m -> Přerov I-Město 3161, Přerov I-Město, Přerov (okr. Přerov)laguna, 		1137751		533006		-43												9/22/24 12:09		9/22/24 12:09		9/22/24 12:09						9/22/24 12:57		12/31/99 0:00		0						Statutární město Přerov,Statutární město Přerov		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		9/22/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285918101		924005860		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technologická pomoc		Doplnění kolejové brusky		Poplach nebyl vyhlášen		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Velké Žernoseky																		žst. Velké Žernoseky, 8. kolej		989598		761135		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				414.6		9/22/24 12:24		9/22/24 12:24		9/22/24 12:24						9/22/24 14:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 16000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/22/24 12:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285919101		924005861		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 18107 s traktorem		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								True		False		Jihočeský		Strakonice		Přední Zborovice				Přední Zborovice														L955458180135		1133441		794033						P950								9/22/24 12:40		9/22/24 12:40		9/22/24 12:40						9/22/24 16:10		5/14/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW train Regio, a.s.,GW train Regio, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státni organizace,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Strakonice), Zdravotnická záchranná služba (Strakonice), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT)		False		False						0		0		0		37								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/22/24 12:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														petr.sanda@hzscr.cz

		285920101		924005862		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Hlavní výpravní budova, vlakové nádraží, Nádražní, Brno		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						Budova žst. Brno hl. nádraží		1161205		597795		-44																9/22/24 13:40						9/22/24 14:20		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		ČD, a.s.,BNSD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/22/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285921101		924005863		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Osoba se sebevražednými úmysly		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Třeboň II														trať 226    km 35,00		1163583		734644								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				35						9/22/24 13:57						9/22/24 14:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/22/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		285922101		924005864		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla vlakem R 721 -Odvoz zaměstnance O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043868		741984		-45										185.6		9/22/24 15:47		9/22/24 15:47		9/22/24 15:47						9/22/24 17:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/22/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285923101		924005865		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		 Požár osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 353m -> Obilná 22, Obilná, Odrava (okr. Cheb), 		1021354		880978		-46												9/22/24 19:27		9/22/24 19:27		9/22/24 19:27		9/22/24 19:42		9/22/24 20:05		9/22/24 20:30		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		5		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		9/22/24 19:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285924101		924005866		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění pásek proti vstupu po spuštění provozu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava				Svinov														271/261,869		1102920		477120		0										261.899		9/23/24 4:27		9/23/24 4:27		9/23/24 4:27						9/23/24 5:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/23/24 4:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285925101		924005867		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z žel. přejezdu P 6972		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský		Blansko		Boskovice				Boskovice														Trať 262, P 6972		1126575		589872		-44				P6972												9/23/24 5:17						9/23/24 7:45		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Boskovice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/23/24 5:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285926101		924005868		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Čáslav																				1070986		676099		-44				P3729												9/23/24 7:30						9/23/24 10:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/23/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285927101		924005869		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při svařování		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																				1167408		754793		-46										118.7		9/23/24 7:36		9/23/24 7:36		9/23/24 7:36						9/23/24 13:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/23/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		285928101		924005870		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966804		748478		-44												9/23/24 7:38		9/23/24 7:38		9/23/24 7:38						9/23/24 10:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/23/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285929101		924005871		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Zaječí																		trať 252 km 102,500		1195883		589167		-44		Zaječí (žst.)										9/23/24 7:46		9/23/24 7:46		9/23/24 7:46						9/23/24 14:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vranovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/23/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285930101		924005872		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví zasahujících do TV		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Křešice																				992698		751390		-44				P2959								9/23/24 8:04		9/23/24 8:04		9/23/24 8:04						9/23/24 12:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci OTV)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/23/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 10

		285931101		924005873		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez nebezpečných  stromů		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1036576		697689		-44										1.6		9/23/24 8:13		9/23/24 8:13		9/23/24 8:13						9/23/24 11:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/23/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 2

		285932101		924005874		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Holedeč																		Propustek u železničního přejezdu P56 na trati č.124 v km 92,9 mezi žst. Měcholupy a žst. Žatec.		1012492		800645		-45				P56								9/23/24 8:56		9/23/24 8:56		9/23/24 8:56						9/23/24 11:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/23/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285933101		924005875		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Desná																				976802		668500		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				31.7		9/23/24 9:52		9/23/24 9:52		9/23/24 9:52						9/23/24 11:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/23/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285934101		924005876		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopený sklep		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Protivín				Protivín																1137308		771187				Protivín										9/23/24 10:03		9/23/24 10:03		9/23/24 10:03						9/23/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/23/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP petr.janovsky@hzscr.cz a CHS Písek filip.jares@hzscr.cz

		285935101		924005877		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976337		762969		-44										0.1		9/23/24 10:13		9/23/24 10:13		9/23/24 10:13						9/23/24 14:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/23/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285936101		924005878		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Horní Slavkov																		Horní Slavkov stanice		1020529		856417		-46		Horní Slavkov										9/23/24 10:25		9/23/24 10:25		9/23/24 10:25						9/23/24 14:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/23/24 11:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		285937101		924005879		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb skotu v kolejišti  u přejezdu č. P3178		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký		Semily		Turnov				Pelešany														(P3178,"Karlovice-Sedmihorky - Turnov",26.32900000,27927,1,"u benzínové pumpy",Pelešany,Turnov,CZ0514,"železniční přejezd")		996521		682736		-44				P3178								9/23/24 11:23		9/23/24 11:23		9/23/24 11:23						9/23/24 12:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba , Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR Turnov), Obecní policie (MP Turnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/23/24 11:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285938101		924005880		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Starý Šachov																				972862		737880		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				4.7		9/23/24 12:07		9/23/24 12:07		9/23/24 12:07						9/23/24 14:18		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ UNL 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/23/24 12:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		285939101		924005881		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																				1065156		682131		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				287.6		9/23/24 12:09		9/23/24 12:09		9/23/24 12:09						9/23/24 14:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/23/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285940101		924005882		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár drážního domku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 23m -> Na Rymáni 40/48, Radotín, Praha 16, Praha 5 (okr. Hlavní město Praha), 		1054648		749633		-45												9/23/24 13:57		9/23/24 13:57		9/23/24 13:57						9/23/24 14:25		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Civilní osoba,Civilní osoba		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285941101		924005883		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projeté návěstidlo HDV 471 012-5		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										9/23/24 14:01		9/23/24 14:01		9/23/24 14:01						9/23/24 15:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/23/24 14:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285942101		924005884		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopavní nehoda 5 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 34m -> nám. J. Seiferta 817, Lobeček, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník)nám. J. Seiferta 817, Kralupy nad Vltavou - část Lobeček, okr. Mělník (50°14'50, (50°14'50,898''N 14°19'0,067''E), 		1024360		747771		-45												9/23/24 16:14		9/23/24 16:14		9/23/24 16:14						9/23/24 16:42		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba ,Civilní osoba 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x, osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 3x				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/23/24 16:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285943101		924005885		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 363 505-9 při posunu s  bagrem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-170244/TČ-2024-041013						False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976365		762599		-44										2.3		9/23/24 16:35		9/23/24 16:35		9/23/24 16:35						9/23/24 18:54		10/31/03 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Elpro Via, s.r.o.,Elpro Via, s.r.o., Správa železnic, státní organizace.  ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/23/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285944101		924005886		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou osobních automobilů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec VII-Horní Růžodol						Jetelová		220						Jetelová 220/2, Liberec - část Liberec VII-Horní Růžodol (50°45'16,556''N 15°2'2 (50°45'16,556''N 15°2'22,517''E)		975266		689442		-43												9/23/24 16:42		9/23/24 16:42		9/23/24 16:42						9/23/24 17:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/23/24 16:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285945101		924005887		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Evakuace z HDV 814 212-7 z důvodu kamení na kolejích		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047615		740005		-45										2.4		9/23/24 18:07		9/23/24 18:07		9/23/24 18:07						9/23/24 18:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OCÚ Střed		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR sl. č. 343938)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/23/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285946101		924005888		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Uvízlá osoba na dámských toaletách		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Svinov		Svinov						Peterkova		132						budova nádraží		1102705		475979		-42												9/23/24 18:55		9/23/24 18:55		9/23/24 18:55						9/23/24 19:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/23/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285947101		924005889		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření bytu, uvnitř děti, venku maminka		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín				Semanín								189						bytové dveře		1085119		601198		-44												9/23/24 22:43		9/23/24 22:43		9/23/24 22:43				9/23/24 23:03		9/23/24 23:16		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (PČR Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/23/24 22:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285949101		924005890		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořezání větví stromů 		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Křešice																		Drážní těleso.		992695		751365		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				402.9		9/24/24 8:03		9/24/24 8:03		9/24/24 8:03				9/24/24 10:50		9/24/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/24/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 15

		285951101		924005891		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Globální požár  - SHZ HAŠENI SPUŠTĚNO Poplach na PCO - P3 Parks Liberec H6 - Nika Logistic a.s.		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 47m -> Svárovská 646, Liberec XI-Růžodol I, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		972160		690280		-43																9/24/24 8:28						9/24/24 8:35		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Nezjištěno ,Nezjištěno		skladiště potravin, pochutin a nápojů (350)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/24/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285950101		924005892		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Dohledání  a odstranění sraženého psa v blízkosti kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Obřany																1157738		593639								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				162.1						9/24/24 8:28						9/24/24 10:11		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/24/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285952101		924005893		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dolní Lutyně																		Trať 320, km 280,000		1093842		460430		-42		Dolní Lutyně (z.)										9/24/24 8:35		9/24/24 8:35		9/24/24 8:35						9/24/24 11:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/24/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		285954101		924005894		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku  Ex200360 s osobou		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany		KRPP-137835/TČ-2024-030871						False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Rokycany																		Na konci 2. nástupiště		1072824		807210		-46		Rokycany (žst.)														9/24/24 8:48						9/24/24 12:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Rokycany, SKPV Rokycany), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Rokycany), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Eva Cihláriková)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 7 kg, hasební voda = 3000 l		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/24/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285955101		924005895		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Kolejiště žel. tratě.		979590		764763		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				3.5		9/24/24 8:55		9/24/24 8:55		9/24/24 8:55				9/24/24 9:25		9/24/24 9:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Trmice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/24/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285956101		924005896		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		271/212,600		1127502		511604		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				212.6		9/24/24 9:14		9/24/24 9:14		9/24/24 9:14						9/24/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/24/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285957101		924005897		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Uvolnění víka kanálu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,800, areál CDP		1139676		534335		-43										182.8		9/24/24 9:41		9/24/24 9:41		9/24/24 9:41						9/24/24 10:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/24/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285958101		924005898		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kontrola žel. cisterny č. 33 51 797 0 020-8 se sírou po požáru na brzdové soustavě podvozku		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Albrechtice																		Trať 321, km 10,688		1107766		453663		-42		Albrechtice u Českého Těšína (žst.)										9/24/24 10:41		9/24/24 10:41		9/24/24 10:41						9/24/24 12:08		12/31/99 0:00		0						Orlen Unipetrol Doprava,Orlen Unipetrol Doprava, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Havířov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/24/24 10:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Trať 321, km 10,688

		285959101		924005899		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 731 020-4		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Střelice				Střelice														trať č. 240, km 141,968		1164318		607735				Střelice														9/24/24 11:00						9/24/24 14:08		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/24/24 11:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285960101		924005900		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy na trakčním vedení		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Trať 321, km 285,887		1090413		492919		-42		Opava-Komárov (žst.)														9/24/24 11:12						9/24/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/24/24 11:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														2

		285961101		924005901		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající geotextilie v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980182		680540		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				13.2		9/24/24 11:45		9/24/24 11:45		9/24/24 11:45		9/24/24 11:50		9/24/24 11:51		9/24/24 12:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																se sníženou hořlavostí				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/24/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285962101		924005902		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV 362083-8 po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Na Sklárně		1		DKV Plzeň				OCÚ západ		1068641		820611														9/24/24 12:26		9/24/24 12:26		9/24/24 12:26						9/24/24 13:51		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/24/24 12:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		285963101		924005903		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																				992782		811024		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				127.4		9/24/24 13:00		9/24/24 13:00		9/24/24 13:00						9/24/24 14:27		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Kadaň,Myslivecké sdružení Kadaň, Správa Železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (MS Honitba Spořice a MS Honitba Kadaň)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/24/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285964101		924005904		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí R765 do větví padlého stromu přes TV		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-138025/ČJ-2024-030515						True		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1072748		823382		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				93		9/24/24 13:42		9/24/24 13:42		9/24/24 13:42						9/24/24 17:41		11/7/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)				Policie ČR (OO Plzeň-Bory), Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False						0		0		0		27								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/24/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														1

		285965101		924005905		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 654 043-8 s dodávkovým vozidlem		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Rakovník		Rakovník				Rakovník II														P2330, v žkm 1,181 		1034391		792244		-45				P2330												9/24/24 15:45						9/24/24 20:00		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				Die Länderbahn CZ, s.r.o ,Die Länderbahn  CZ, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/24/24 15:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285967101		924005906		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Incident C3-Za jízdy vlaku Os 9344 v ŽST Kolín na koleji č. 102b došlo ke srážce s překážkou v průjezdném průřezu – kameny položené na temeni obou kolejnic.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								True		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		L9710740		1055766		689554		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				350.4						9/24/24 17:19						9/24/24 20:36		5/29/00 0:00		0						ČD a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace .,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		41								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		9/24/24 17:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Za jízdy vlaku Os 9344 v ŽST Kolín na koleji č. 102b došlo ke srážce s překážkou v průjezdném průřezu – kameny položené na temeni obou kolejnic.

		285968101		924005907		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Technická závada rozvaděče		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 68m -> Boleslavská třída 488/59, Nymburk (okr. Nymburk)hala č.2, 		1036856		697493		-44												9/24/24 17:26		9/24/24 17:26		9/24/24 17:26						9/24/24 19:09		12/31/99 0:00		0						Legios Loco a.s.,Legios Loco a.s.		budovy strojírenské výroby (314)		svářecí dílny (13)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/24/24 17:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		29		Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285969101		924005908		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Monitoring povodňové oblasti Jeseník		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk										Nemocniční										1078939		563245		-43												9/25/24 4:53		9/25/24 4:53		9/25/24 4:53						9/25/24 19:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/25/24 6:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		285970101		924005909		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopená kanálová šachta		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v ul. Strmá		1071836		819952		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				346.3		9/25/24 7:45		9/25/24 7:45		9/25/24 7:45						9/25/24 11:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/25/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285971101		924005910		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Kácení rizikových stromů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Slavkov																				1091265		502701		-42				P7827								9/25/24 7:50		9/25/24 7:50		9/25/24 7:50						9/25/24 16:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/25/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														12

		285972101		924005911		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring železničního mostu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Vrskmaň																		Trať 130 v km 57,200		986973		802106		-45		Kyjice (žst.)										9/25/24 8:00		9/25/24 8:00		9/25/24 8:00						9/25/24 14:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Chomutov		9/25/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285973101		924005912		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače 3000l		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Malešov																				1070551		687871		-44						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				10		9/25/24 8:06		9/25/24 8:06		9/25/24 8:06						9/25/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/25/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285974101		924005913		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				964094		747039		-44				P2437								9/25/24 8:11		9/25/24 8:11		9/25/24 8:11						9/25/24 11:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/25/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		285975101		924005914		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Teplice nad Metují																				1002477		612769		-43				P4852								9/25/24 8:27		9/25/24 8:27		9/25/24 8:27						9/25/24 13:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Hradec králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		9/25/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285976101		924005915		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sorbčních hadů z kanalizace		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		České Velenice																				1193439		723740		-46						České Budějovice - České Velenice				164.1						9/25/24 8:54						9/25/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/25/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		285977101		924005916		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nahnutý strom hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Jižní Předměstí																1072251		825073								(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				91.2		9/25/24 9:41		9/25/24 9:41		9/25/24 9:41				9/25/24 10:18		9/25/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/25/24 9:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		285978101		924005917		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění biologických stop		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022601		887479		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455		9/25/24 9:49		9/25/24 9:49		9/25/24 9:49						9/25/24 11:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace.,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/25/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285979101		924005918		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nákladní vlak Pn 68140- poškozený sběrač + trakční vedení		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Vysočina		Jihlava		Vyskytná nad Jihlavou				Rounek																1128587		674857								Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				84.6		9/25/24 10:26		9/25/24 10:26		9/25/24 10:26						9/25/24 14:58		4/9/00 0:00		0						ČD Cargo,a.s.,SOKV CB, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ BNO  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (PO Jihlava,SEE Jihlava)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		9/25/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285980101		924005919		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Demontáž klimatizace		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Goethova		1108								1021861		888988		-46												9/25/24 11:14		9/25/24 11:14		9/25/24 11:14						9/25/24 12:39		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		ostatní budovy pro výchovu, vědu a výzkum (např. dětské tábory …) (139)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Cheb		9/25/24 11:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285981101		924005920		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nahnutý strom hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Klokočí																		km 208,040 u šturcové koleje kamenolomu		1128513		515766		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0.4		9/25/24 11:58		9/25/24 11:58		9/25/24 11:58						9/25/24 14:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/25/24 12:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285982101		924005921		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976098		758560		-44										519		9/25/24 12:52		9/25/24 12:52		9/25/24 12:52						9/25/24 14:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/25/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285983101		924005922		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Zaseknutí čtyř osob ve výtahu na 4. nástupišti ( 2x dospělí, 2x dítě ) 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		nástupiště č.4		974575		688927		-43		Liberec (žst.)										9/25/24 13:43		9/25/24 13:43		9/25/24 13:43						9/25/24 14:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromé  osoby,Soukromé  osoby, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ HKR 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Výpravčí žst. Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/25/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285984101		924005923		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba neznámým vlakem - exitus		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-103302/TČ-2024-150571						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		Lnezjištěna, 331/1,700		1166904		529615		-43						Otrokovice - Vizovice				1.8						9/25/24 13:26						9/25/24 16:54		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (tel. převzal: pověřená osoba Správy železnic, (O18 – ÚP Brno, GŘ)), Podnikající právnické a fyzické osoby (osoba pověřená prováděním zajišťovacích úkonů, (dozorčí provozu PO VLM, OŘ OVA)), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba), Ostatní subjekty(název) (Koroner)		False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/25/24 13:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285985101		924005924		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - údajný požár  stromu		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Obrnice																				988047		786429		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				41.8						9/25/24 16:26		9/25/24 17:01		9/25/24 17:02		9/25/24 18:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Most), Policie ČR		False		False																				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		9/25/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285986101		924005925		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár rozvaděče		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Interbrigadistů		1503						hoří elektrická rozvodna naproti dom, pán uvězněné v bytě		1138926		533982		-43												9/26/24 3:37		9/26/24 3:37		9/26/24 3:37		9/26/24 4:00		9/26/24 4:10		9/26/24 4:10		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		9/26/24 3:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		131		rozvodné desky včetně pojistek		el. zkrat		59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		285987101		924005926		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		 Kontrola mostu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Hranice																		Hranický viadukt		1128385		513202		-43						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				3.1		9/26/24 7:29		9/26/24 7:29		9/26/24 7:29						9/26/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby ( Správa železnic, státní organizace, CTD Správa diagnostiky tratí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		9/26/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285988101		924005927		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Červená Voda																		srna, 024/5,600		1066146		577951		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				5.6		9/26/24 7:32		9/26/24 7:32		9/26/24 7:32				9/26/24 8:51		9/26/24 10:27		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Červená Voda,Myslivecký spolek Červená Voda, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/26/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		285989101		924005928		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění 7 zavěšených stromů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Litultovice																		14.6		1092306		509336		-42						Opava - Svobodné Heřmanice				15.9		9/26/24 7:38		9/26/24 7:38		9/26/24 7:38						9/26/24 12:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/26/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														7

		285990101		924005929		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		 Proplach propustku železničního přejezdu P 2642 a P 2650		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Horní Police																				974700		734671		-44				P2642								9/26/24 7:48		9/26/24 7:48		9/26/24 7:48						9/26/24 11:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/26/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285991101		924005930		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka srdcovky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Úvaly																				1047319		721606		-45		Úvaly (žst.)										9/26/24 8:24		9/26/24 8:24		9/26/24 8:24						9/26/24 9:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/26/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285992101		924005931		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom na napájecím vedení		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094057		463386		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				277.2		9/26/24 8:32		9/26/24 8:32		9/26/24 8:32						9/26/24 10:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/26/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285993101		924005932		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Borovnička																				1008811		649443		-43				P5243								9/26/24 8:36		9/26/24 8:36		9/26/24 8:36						9/26/24 11:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO Stará Paka)		False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/26/24 10:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285994101		924005933		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																				1016785		888301		-46		Františkovy Lázně (žst.)										9/26/24 9:01		9/26/24 9:01		9/26/24 9:01						9/26/24 10:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/26/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285995101		924005934		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181169		796594								České Budějovice - Černý Kříž				71.4		9/26/24 9:01		9/26/24 9:01		9/26/24 9:01						9/26/24 12:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		Voda = 10000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/26/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP pavel.klein@hzscr.cz

		285996101		924005935		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																				1048442		711316		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				376.9		9/26/24 9:28		9/26/24 9:28		9/26/24 9:28						9/26/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/26/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		285997101		924005936		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečný strom v blízkosti TV		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Starý Jičín				Dub														223.080		1128274		501753		0						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				223		9/26/24 9:43		9/26/24 9:43		9/26/24 9:43						9/26/24 13:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/26/24 10:36		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														1

		285998101		924005937		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vykolejení žel. vozu č. 83 56 4719508-9při posunu		I. stupeň poplachu		Most				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Most		Litvínov																		Seřaďovací nádraží, stavědlo čtyři, kolej č. 23.		984672		792201		-45		Most nové nádraží příjezd (žst.)														9/26/24 10:33						9/26/24 17:06		9/26/02 0:00		0						AXBENET, s.r.o.,ČD Cargo a.s. , Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zástupce ČD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/26/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285999101		924005938		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Borovnice																				1007348		653119		-43				P5248								9/26/24 10:45		9/26/24 10:45		9/26/24 10:45						9/26/24 13:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO Stará Paka)		False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/26/24 10:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286000101		924005939		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring postižených oblastí - kolejiště		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Šumperk				Šumperk														HZS Šumperk		1078838		562994														9/26/24 11:02				9/26/24 11:02						9/26/24 16:47		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/26/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		286001101		924005940		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár vysokozdvižného vozíku		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nebanice																		Nebanice		1019146		880233		-46												9/26/24 11:49		9/26/24 11:49		9/26/24 11:49		9/26/24 12:05		9/26/24 12:26		9/26/24 12:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nejištěno,Nezjištěno		vysokozdvižné vozíky (564)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		9/26/24 12:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286002101		924005941		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		Trať 251 km 118,000		1186298		601166		-44		Vranovice (žst.)										9/26/24 11:56		9/26/24 11:56		9/26/24 11:56						9/26/24 15:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/26/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286003101		924005942		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		3. nástupiště		1121800		545195		-43		Olomouc hlavní nádraží (žst.)										9/26/24 12:13		9/26/24 12:13		9/26/24 12:13						9/26/24 14:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/26/24 12:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		286004101		924005943		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb						Tršnická										1020658		885872		0												9/26/24 12:42		9/26/24 12:42		9/26/24 12:42		9/26/24 12:52		9/26/24 13:01		9/26/24 13:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		1		10		10		10		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Cheb		9/26/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286005101		924005944		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav III														Přejezd P4638		1012523		700883		-44				P4638								9/26/24 13:07		9/26/24 13:07		9/26/24 13:07						9/26/24 14:42		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/26/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286006101		924005945		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044908		749582		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				12.7		9/26/24 13:28		9/26/24 13:28		9/26/24 13:28						9/26/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/26/24 13:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286007101		924005946		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Šťáhlavy				Šťáhlavice																1081238		812193		-46				P1254								9/26/24 13:32		9/26/24 13:32		9/26/24 13:32						9/26/24 15:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Nezvěstice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		9/26/24 13:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		286008101		924005947		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Zbuzany																				1048347		753125		-45						Praha - Rudná u Prahy - Beroun				11.8		9/26/24 14:10		9/26/24 14:10		9/26/24 14:10						9/26/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/26/24 14:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286009101		924005948		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád osoby v blízkosti trati		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Ukrajinská		304						Vršovické nádraží		1045778		741275		-45												9/26/24 18:11		9/26/24 18:11		9/26/24 18:11						9/26/24 18:58		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR Vršovice sl. č. 337656), Zdravotnická záchranná služba (ZZS č. vozu 189, 016)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/26/24 18:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286010101		924005949		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 471 011-7 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha																MO				1046696		736973														9/26/24 20:49		9/26/24 20:49		9/26/24 20:49						9/27/24 0:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Strašnice), Policie ČR (PČR sl. č. 340010)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/26/24 20:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286012101		924005951		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Osoba uvízla na veřejném wc		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Svinov		Svinov						Peterkova		132								1102705		475979		-42																9/26/24 20:58						9/26/24 21:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK PS Poruba), Policie ČR		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/26/24 21:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286013101		924005952		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Zasahující strom do profilu trati		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nová Ves																				1029820		856212		-46						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				29.3		9/27/24 0:15		9/27/24 0:15		9/27/24 0:15						9/27/24 4:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/27/24 1:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286014101		924005953		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v trati 		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Volary				Volary																1168324		802049								Strakonice - Volary				67.5		9/27/24 4:52		9/27/24 4:52		9/27/24 4:52						9/27/24 7:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/27/24 5:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286015101		924005954		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Převoz techniky HON 050		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Mikulovice				Kolnovice														z Nové Pláně č. 9 do České Vsi - Mikulovic		1041738		533853		0												9/27/24 6:05		9/27/24 6:05		9/27/24 6:05						9/27/24 15:12		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		zemědělské a lesní stroje (567)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		9/27/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		286016101		924005955		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Zachycení nákl. vozidla o mostní konstrukci ,úraz řidiče při vystupování , rozbitá hlava, luxace kolene		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Běšiny																		Nejbližší adresa: 32m -> Běšiny 158, Běšiny (okr. Klatovy), 		1117781		834993		-46												9/27/24 6:29		9/27/24 6:29		9/27/24 6:29						9/27/24 8:20		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Klatovy)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		9/27/24 6:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286017101		924005956		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Pokácení nebezpečnéch stromů		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Teplice nad Metují																				1002460		612714		-43						Trutnov - Teplice nad Metují				29.5						9/27/24 7:31						9/27/24 13:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/27/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		286018101		924005957		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach drátovodu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Dačice																				1162991		684296		-45		Dačice (žst.)										9/27/24 7:37		9/27/24 7:37		9/27/24 7:37						9/27/24 11:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False		voda = 8200		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/27/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286019101		924005958		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořezání větví zasahujících do trakčního vedení		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Křešice																		Drážní těleso		992667		750735		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				402.2		9/27/24 7:59		9/27/24 7:59		9/27/24 7:59				9/27/24 11:04		9/27/24 13:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/27/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 30

		286020101		924005959		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Výměna zabezpečovacího zařízení na P 1360		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Sedlice				Němčice																1114287		789613						P1360								9/27/24 8:04		9/27/24 8:04		9/27/24 8:04						9/27/24 11:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Č. Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/27/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286021101		924005960		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																		traťová kolej, železniční násep		996705		859398		-45						Karlovy Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt				23.5		9/27/24 8:09		9/27/24 8:09		9/27/24 8:09						9/27/24 11:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic,státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/27/24 8:52		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		286022101		924005961		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustků 		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Lišany																		P44a P47		1028461		789617		-45				P44								9/27/24 8:12		9/27/24 8:12		9/27/24 8:12						9/27/24 13:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Rakovník )		False		False																				False		False		hasební voda = 6000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/27/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286023101		924005962		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Třeboň				Holičky																1168595		729116						P5610								9/27/24 8:17		9/27/24 8:17		9/27/24 8:17						9/27/24 12:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic.státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Třeboň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/27/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		286024101		924005963		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Stromy nakloněné nad trať		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Nové Heřminovy				Nové Heřminovy																1077141		520818								Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				73.1		9/27/24 8:38		9/27/24 8:38		9/27/24 8:38						9/27/24 12:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/27/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														4

		286025101		924005964		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring - Nebezpečný strom 		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kladno																		100 m od stanice Kladno - Rozdělov žkm 31,5		1034622		767220		-45		Kladno-Rozdělov (z.)										9/27/24 9:46		9/27/24 9:46		9/27/24 9:46						9/27/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci  TO Kladno )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/27/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286026101		924005965		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 65m -> PHA/4,6 (okr. )pod viaduktem pod Černokosteleckou, 		1044936		736402		-45										0		9/27/24 10:56		9/27/24 10:56		9/27/24 10:56		9/27/24 11:05		9/27/24 11:05		9/27/24 11:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/27/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		286027101		924005966		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba chce skočit z mostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Krč						Před nádražím		2057								1049090		741884		-45																9/27/24 13:38						9/27/24 14:20		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (325867)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/27/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286028101		924005967		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Vražkov																		u P2552 v žkm 11,3		1010005		750138		-44				P2552								9/27/24 13:56		9/27/24 13:56		9/27/24 13:56						9/27/24 15:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/27/24 14:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		286029101		924005968		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		976064		758563		-44										519		9/27/24 14:01		9/27/24 14:01		9/27/24 14:01				9/27/24 15:35		9/27/24 16:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/27/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286030101		924005969		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Oplach HDV 471 011-7 od biologických stop		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047488		739580		-45										2.2		9/27/24 15:45		9/27/24 15:45		9/27/24 15:45						9/27/24 16:17		12/31/99 0:00		0						ČD a.s.,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/27/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286031101		924005970		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody v podjezdu pod železniční tratí		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Moravičany				Moravičany														270/56,900, čerpání v podjezdu		1101772		564749								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				57		9/27/24 17:20		9/27/24 17:20		9/27/24 17:20						9/27/24 21:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Moravičany), Podnikající právnické a fyzické osoby (lomová pohotovost Šumperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů a tunelů, OŘ OVA, SŽ )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		9/27/24 18:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		286032101		924005971		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																		Kolejiště žel. tratě.		975647		751365		-44						Ústí nad Labem - Děčín				442.1		9/27/24 17:59		9/27/24 17:59		9/27/24 17:59				9/27/24 18:43		9/27/24 19:27		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/27/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286033101		924005972		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sp 1385 s osobou		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové		KRPH-94822/TČ-2024-050571						False		False		Královéhradecký		Náchod		Česká Skalice				Česká Skalice														Nejbližší adresa: 22m -> 032/12,6 (okr. )Před železničním přejezdem P5442 směr Starkoč, 		1023245		622816								(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				12.6		9/28/24 8:37		9/28/24 8:37		9/28/24 8:37						9/28/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jaroměř), Policie ČR (Náchod), Zdravotnická záchranná služba (ZZS + LZS)		False		False						0		1		0		66								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/28/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286034101		924005973		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do parní lokomotivy č. 86 1333-3		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Černovice				Černovice																991823		811590				Černovice u Chomutova										9/28/24 12:52		9/28/24 12:52		9/28/24 12:52						9/28/24 13:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ĆD, a.s.,ČD, a.s.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/28/24 13:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286035101		924005974		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 744 112-4		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Mikulov																		Trať 246, km 105,709		1205395		601049		-45						Břeclav - Znojmo				105.7		9/28/24 18:00		9/28/24 18:00		9/28/24 18:00						9/28/24 21:47		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/28/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286036101		924005975		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nenahlášené pálení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Výstupní		8850						aktuálně je vidět		974968		759248		-44												9/28/24 18:12		9/28/24 18:12		9/28/24 18:12						9/28/24 18:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěn,Nezjištěn		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/28/24 18:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286037101		924005976		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025622		747592		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.6		9/28/24 18:35		9/28/24 18:35		9/28/24 18:35						9/28/24 19:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/28/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286038101		924005977		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Vyhledávání dítěte v lese 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Jílovice																		Nejbližší adresa: 820m -> Vlachnovice č.ev. 17, Vlachnovice, Jílovice (okr. České Budějovice)Jílovice, okr. České Budějovice (48°54'5,384''N 14°43'2,806''E) (48°54'5,384''N 14°43'2,806''E), 		1176593		739268		-46												9/28/24 19:38		9/28/24 19:38		9/28/24 19:38						9/28/24 19:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/28/24 19:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286039101		924005978		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění parní lokomotivy č. 86 1333-3		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594								991939		809012				Chomutov										9/28/24 20:16		9/28/24 20:16		9/28/24 20:16						9/28/24 22:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,ČD a.s.		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/28/24 20:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286040101		924005979		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence cestujícím při výstupu z vlaku ,HDV 650 004-5		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								True		False		Jihočeský		České Budějovice		Včelná				Včelná														L6500045		1171430		758385				Včelná														9/28/24 21:59						9/28/24 22:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD a.s.,OCÚ západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		11								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/28/24 22:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286041101		924005980		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění vozidla ze stoky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Boršov nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 29m -> Rybářská 278, Poříčí, Boršov nad Vltavou (okr. České Budějovice), 		1171371		758391		-46												9/28/24 22:38		9/28/24 22:38		9/28/24 22:38						9/28/24 23:15		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,soukromá osoba		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/28/24 22:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286042101		924005981		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Dětmarovice				Koukolná																1097173		455703		0						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				0.4		9/28/24 22:51		9/28/24 22:51		9/28/24 22:51						9/29/24 0:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Karviná - Staré město ,Honitba Karviná - Staré město , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/28/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286043101		924005982		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Sjetý osobní automobil do příkopu u železničního přejezdu P 4746		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký		Semily		Jilemnice				Jilemnice														bez zranění, bez úniku , 1,5m od kolejiště ,zadní kola jsou ve vzduchu		995352		658516		-43				P4746												9/29/24 0:18						9/29/24 1:45		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		9/29/24 0:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286044101		924005983		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181169		796594								České Budějovice - Černý Kříž				71.4		9/29/24 7:59		9/29/24 7:59		9/29/24 7:59						9/29/24 14:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (fa. Chládek a Tintěra)		False		False																				False		False		Voda = 10000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/29/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP pavel.klein@hzscr.cz

		286045101		924005984		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV č. 651 203-2 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		OCÚ západ		1068635		820629		-46												9/29/24 8:21		9/29/24 8:21		9/29/24 8:21						9/29/24 8:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/29/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286046101		924005985		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy hrozí pádem		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096403		656893		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				18.8		9/29/24 8:38		9/29/24 8:38		9/29/24 8:38						9/29/24 10:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		9/29/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286047101		924005986		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Benešov nad Ploučnicí																				971049		740729		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				1.1						9/29/24 10:13						9/29/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/29/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286048101		924005987		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach- osobní vozidlo oznamující dopravní nehodu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město								Pětidomí								[Filip Kalfus] OA Honda CRV, silný náraz, přez asistenční službu, bez odezvy posádky		976437		762833		-44												9/29/24 11:05		9/29/24 11:05		9/29/24 11:05						9/29/24 11:36		12/31/99 0:00		0				jiný druh		V šetření Police ČR,V šetření Police ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/29/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286049101		924005988		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Osoba vyhrožující sebevraždou		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Rokycany																		Nejbližší adresa: 45m -> náměstí 5. května, Rokycany (okr. Rokycany)na nádraží chce spáchat sebevraždu aby vlak do nej vrazil, 		1072721		807215		-46												9/29/24 11:58		9/29/24 11:58		9/29/24 11:58						9/29/24 12:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		9/29/24 11:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286050101		924005989		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení nákladního žel.vozu č. 35 81 4657272-4 jednou nápravou		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří																		žst. Kynšperk nad Ohří, IRENA HEJDOVÁ, tel. 972443885 (ŽST Kynšperk nad Ohří, Výpravčí)		1018543		876688		-46		Kynšperk nad Ohří (žst.)										9/29/24 12:06		9/29/24 12:06		9/29/24 12:06						9/29/24 16:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/29/24 12:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286051101		924005990		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola příjezdové komunikace k železničnímu tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Příjezdový portál železničního tunelu		997263		808506		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.1		9/29/24 14:59		9/29/24 14:59		9/29/24 14:59						9/29/24 15:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/29/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286052101		924005991		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 25722 s osobním automobilem na železničním přejezdu P 4783		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov		KRPH-95029-1/PŘ-2024-051006.						False		False		Královéhradecký		Trutnov		Vrchlabí				Podhůří														(P4783,"Kunčice nad Labem - Vrchlabí",1.32400000,"","","„K mlékárně“",Podhůří,Vrchlabí,CZ0525,"železniční přejezd") P		998081		651172		-43				P4783								9/29/24 15:19		9/29/24 15:19		9/29/24 15:19						9/29/24 19:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		1		0		7								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		9/29/24 15:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286054101		924005992		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2801 s osobou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-249776/TČ-2024-070373						False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		321/016,700		1107807		459727		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				16.9		9/30/24 5:07		9/30/24 5:07		9/30/24 5:07						9/30/24 8:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD,a.s. ,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Havířov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 3 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/30/24 5:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286055101		924005993		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení žel. vozu č. 32 54 5380322-5 - 1 nápravou na vlečce		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 121m -> Svinovská 155/1, Polanka nad Odrou (okr. Ostrava-město), 		1106657		477679		-42												9/30/24 7:45		9/30/24 7:45		9/30/24 7:45						9/30/24 9:55		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				ČD Cargo a.s.,SOKV OVA , TSR Czech Republic, s. r. o. ,TSR Czech Republic, s. r. o. 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		9/30/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286056101		924005994		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka a vykládka pražců		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště																		341/0,200		1182948		537169		-44						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				0.2		9/30/24 7:48		9/30/24 7:48		9/30/24 7:48						9/30/24 17:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/30/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286057101		924005995		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pád osoby 		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Petrov																				1066029		745400		-45				P5711								9/30/24 8:07		9/30/24 8:07		9/30/24 8:07						9/30/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jílove u Prahy, Říčany, Řevnice), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (LZS, ZZS)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/30/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286058101		924005996		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tunelů		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Bystřice																		Nejbližší adresa: 412m -> Radošovice 16, Radošovice, Bystřice (okr. Benešov), 		1087189		731829		-45												9/30/24 8:09		9/30/24 8:09		9/30/24 8:09						9/30/24 11:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/30/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286059101		924005997		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Cep																		trať 226 km 20,700		1174771		727305		-46				P5604								9/30/24 8:31		9/30/24 8:31		9/30/24 8:31						9/30/24 13:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (Suchdol nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/30/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														9

		286060101		924005998		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		Prostory žel. stanice.		985075		781267		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				34.5		9/30/24 8:58		9/30/24 8:58		9/30/24 8:58				9/30/24 10:42		9/30/24 11:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměst. Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/30/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286062101		924006000		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1057471		687171		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				298						9/30/24 9:23						9/30/24 11:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/30/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286063101		924006001		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Technická závada na žel. voze 51 54 29-41 107-4		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																				1079448		728817		-45		Benešov u Prahy (žst.)										9/30/24 11:37		9/30/24 11:37		9/30/24 11:37						9/30/24 13:35		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/30/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286064101		924006002		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Najetí HDV 499 100-1 na odstavené vozy		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Trnitá														Trať č. 260, ŽST Brno hlavní nádraží - odstavné nádraží „B“, staniční kolej č. 508, km 0,342		1162512		598198																		9/30/24 12:23						9/30/24 14:12		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/30/24 12:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286066101		924006004		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 123 026-7 s osobou		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061760		645932		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				302.9						9/30/24 13:34						9/30/24 17:55		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s. ,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/30/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286067101		924006005		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				975412		689536		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				141.4		9/30/24 14:19		9/30/24 14:19		9/30/24 14:19						9/30/24 14:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/30/24 14:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286068101		924006006		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla vlakem Sp 1570 - Odvoz zaměstnance GŘ O18		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kladno																				1035525		763963		-45		Kladno (žst.)										9/30/24 14:52		9/30/24 14:52		9/30/24 14:52						9/30/24 17:20		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/30/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286069101		924006007		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár túje		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice						Zakrytá		1855								1047827		739745		-45												9/30/24 15:46		9/30/24 15:46		9/30/24 15:46		9/30/24 15:57		9/30/24 16:05		9/30/24 16:46		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		130		10		2		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/30/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		286070101		924006008		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního automobilu z průjezdného profilu tratě		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nejdek																		Nejbližší adresa: 112m -> Suchá 36, Suchá, Nejdek (okr. Karlovy Vary), 		1000453		857541		-45												9/30/24 16:32		9/30/24 16:32		9/30/24 16:32						9/30/24 19:33		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OEČ: 338962)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/30/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286071101		924006009		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy přes kolejiště		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Kozmice																		Nejbližší adresa: 47m -> 317/12,4 (okr. )trať z Kozmic na Hlučín, 		1093121		478265		-42						Opava - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná				0						9/30/24 17:30						9/30/24 19:09		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Hlučín, SDH Kozmice)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/30/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False																																																														3

		286072101		924006010		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadků u trati		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III																1043053		691885								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				314.8		9/30/24 18:09		9/30/24 18:09		9/30/24 18:09		9/30/24 18:23		9/30/24 18:28		9/30/24 18:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/30/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286073101		924006011		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav												False		False		Jihomoravský		Břeclav		Lanžhot				Lanžhot														trať č. 252, TÚ Lanžhot- Kůty, km 010,400		1216159		576182						P8348												9/30/24 19:43						9/30/24 22:38		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Tvrdonice,Myslivecké  sdružení  Tvrdonice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/30/24 20:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286074101		924006012		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejený prázdný nákladní vůz č. 81544540499-0  jedním podvozkem		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		V815445404990, 000/182,246, kolej 244		1140327		534426		-43										182.1						10/1/24 0:34						10/1/24 3:34		2/19/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČDC, OPŘ Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí posunu 5. posunové zálohy, ČDC, OPŘ Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (posunovač 5. posunové zálohy, ČDC, OPŘ Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí posunu 6. posunové zálohy, ČDC, OPŘ Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí skupiny, ČDC, OPŘ Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (přednosta provozního oddílu, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí provozu infrastruktury ST, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (vrchní mistr tratí, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (posunovač 6. posunové zálohy, ČDC, OPŘ Východ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		10/1/24 0:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286075101		924006013		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Zaseknutá osoba ve výtahu bez zranění		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		3 nástupiště výtah dole		974575		688927		-43		Liberec (žst.)										10/1/24 4:26		10/1/24 4:26		10/1/24 4:26						10/1/24 4:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/1/24 4:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286076101		924006014		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Zahoření lampy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		599						Ozn. tvrdí že došlo k zahoření lampy veřejného osvětlení - ze spodní části - teď už pouze žhne. Ozn. počká na místě		991900		808845		-45												10/1/24 5:41		10/1/24 5:41		10/1/24 5:41		10/1/24 5:50		10/1/24 5:55		10/1/24 6:11		12/31/99 0:00		0						město Chomutov,město Chomutov		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/1/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		230		žárovky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		286077101		924006015		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při jízdě měřícího vlaku		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1061366		648702		-44		Pardubice hlavní nádraží (žst.)										10/1/24 7:04		10/1/24 7:04		10/1/24 7:04						10/1/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Elektrizace železnic Praha, a.s.,Elektrizace železnic Praha, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/1/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286078101		924006016		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Strakonice				Strakonice I						Nádražní		337								1129532		791833				Strakonice, žel.st.										10/1/24 7:18		10/1/24 7:18		10/1/24 7:18						10/1/24 11:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Pracovníci TO Strakonice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/1/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286079101		924006017		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				958242		684147		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				185.5		10/1/24 7:58		10/1/24 7:58		10/1/24 7:58						10/1/24 9:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/1/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286080101		924006018		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1022466		887317		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.2		10/1/24 8:15		10/1/24 8:15		10/1/24 8:15						10/1/24 9:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/1/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286082101		924006019		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ověření funkčnosti dronu pro mapové podklady pro OŘ Plzeň		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067895		820439		-46										3.1		10/1/24 8:43		10/1/24 8:43		10/1/24 8:43				10/1/24 9:35		10/1/24 9:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/1/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286083101		924006020		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Místo																				993546		817742		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				134.6		10/1/24 8:44		10/1/24 8:44		10/1/24 8:44						10/1/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení Spořice,Myslivecké  sdružení Spořice, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/1/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286084101		924006021		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení stromů z plošiny		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Zábrdovice														Trať 260, km 157,600		1160539		596235														10/1/24 8:49		10/1/24 8:49		10/1/24 8:49						10/1/24 13:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Šlapanice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/1/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 3

		286085101		924006022		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejený vůz č. 81 544540499-0 jedním podvozkem ze dne 30.9. 2024		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		V815445404990, 000/182,246, kolej 244		1140199		534511		-43										182.2		10/1/24 8:52		10/1/24 8:52		10/1/24 8:52						10/1/24 10:41		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/1/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286086101		924006023		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Golčův Jeníkov																				1081577		671075		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				265.3		10/1/24 9:07		10/1/24 9:07		10/1/24 9:07						10/1/24 10:42		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Golčův Jeníkov,Myslivecké sdružení Golčův Jeníkov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/1/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286087101		924006024		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																		v kolejišti		982627		759518		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				509.6		10/1/24 9:41		10/1/24 9:41		10/1/24 9:41						10/1/24 10:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/1/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286088101		924006025		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes na kolejích		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		Tam kde začínají svodidla v zatáčce kolejí, místo Policie označila šipkou		973642		770613		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				13.3		10/1/24 10:29		10/1/24 10:29		10/1/24 10:29						10/1/24 11:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (Mě policie Krupka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/1/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286089101		924006026		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				969462		694463		-43				P2813								10/1/24 13:19		10/1/24 13:19		10/1/24 13:19						10/1/24 15:03		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/1/24 13:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286090101		924006027		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Os 9569 s nákladním automobilem na železničním přejezdu P 2720		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-94618/PŘ-2024-181106						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Příšovice																		Nejbližší adresa: 20m -> P2720 (okr. )[David Postl] Bez zranění  [David Postl] Dopravní nehoda vlaku s nákladákem. Jde jen o ťukanec nic vážného, 		995185		689785		-44																10/1/24 13:39						10/1/24 16:25		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR , STPA CZ, s.r.o.,Soukromá osoba 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Turnov,Liberec,JSDH Turnov), Policie ČR (OO Turnov,DI Semily), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, SSZT Turnov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, O18 Ústí nad Labem), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, ST Mladá Boleslav), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, OŘ Hradec Králové)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		10/1/24 13:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286091101		924006028		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037419		696491		-44										322.1		10/1/24 14:06		10/1/24 14:06		10/1/24 14:06						10/1/24 14:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/1/24 14:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286092101		924006029		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		U nocležen.		1057421		687201		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				298.1		10/1/24 14:28		10/1/24 14:28		10/1/24 14:28						10/1/24 16:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/1/24 15:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286093101		924006030		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vyzvednutí velkokapacitního čerpadla		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		ul. Bezručova, Velká laguna		1137623		532989		-43												10/1/24 16:00		10/1/24 16:00		10/1/24 16:00						10/1/24 19:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Statutární město Přerov,město Přerov		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/1/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		286094101		924006031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		5224009863 Odstranění bodavého hmyzu		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Slatina nad Zdobnicí																				1054831		603233		-43						Doudleby nad Orlicí - Rokytnice v Orlických horách				10.6		10/1/24 17:47		10/1/24 17:47		10/1/24 17:47				10/1/24 18:35		10/1/24 19:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/1/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286095101		924006032		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 136m -> Kolbenova 886/9 a, Vysočany, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1041243		735549		-45												10/1/24 18:59		10/1/24 18:59		10/1/24 18:59		10/1/24 19:12		10/1/24 19:30		10/1/24 20:02		12/31/99 0:00		0						Tulipa city,Tulipa city		skládky odpadu a odpadních produktů (640)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/1/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286096101		924006033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				963995		700379		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				18.2		10/1/24 19:04		10/1/24 19:04		10/1/24 19:04						10/1/24 20:06		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zástupce mysliveckého sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/1/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286097101		924006034		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zkouška suchovodu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Tábora				Sudoměřice u Tábora																1109887		734886								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				93.8		10/2/24 0:26		10/2/24 0:26		10/2/24 0:26						10/2/24 3:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/2/24 1:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286098101		924006035		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla vlakem Pn 53851 - Odvoz zaměstnance O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1049144		741854		-45		Praha-Krč (žst.)										10/2/24 0:33		10/2/24 0:33		10/2/24 0:33						10/2/24 3:40		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/2/24 0:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286099101		924006036		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať 260 km 161,000   Maloměřice		1157633		594518		-44										161		10/2/24 7:25		10/2/24 7:25		10/2/24 7:25						10/2/24 10:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Maloměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/2/24 7:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286100101		924006037		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				959270		682572		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				183.5		10/2/24 7:51		10/2/24 7:51		10/2/24 7:51						10/2/24 9:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/2/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286101101		924006038		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 29m -> Strmá 344/9, Božkov, Plzeň 2-Slovany (okr. Plzeň-město), 		1071849		819932		-46												10/2/24 8:00		10/2/24 8:00		10/2/24 8:00						10/2/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/2/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286102101		924006039		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty a sběrné jímky		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/155,000, výtahová šachta a sběrná jímka vedle výpravní budovy		1166744		531143		-43		Otrokovice (žst.)										10/2/24 8:54		10/2/24 8:54		10/2/24 8:54						10/2/24 11:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/2/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286104101		924006041		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Požár nádraží Č. B.		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										10/2/24 9:23		10/2/24 9:23		10/2/24 9:23						10/2/24 9:51		12/31/99 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/2/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286105101		924006042		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring mostu dronem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				964999		747514		-44										2						10/2/24 11:50						10/2/24 14:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/2/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286106101		924006043		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku č. 3415 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Opava				Opava		KRPT-252536/TČ-2024-070681						True		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		321/288,000		1089664		494790		-42						Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				0						10/2/24 11:44						10/2/24 16:08		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK OPAVA), Policie ČR (PČR OPAVA), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava), Ostatní subjekty(název) (Koroner)		False		False						1		0		0		10								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 3 kg, voda pro technický zásah = 200		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		10/2/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286107101		924006044		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odřad SŽ techniky - odstraňování naplavenin		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								True		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník				Jeseník						U Bělidla		1258						Odřad SŽ		1051563		544680		-42												10/2/24 17:36		10/2/24 17:36		10/2/24 17:36						10/11/24 21:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromé osoby + firmy,Soukromé osoby + firmy		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny (635)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				5												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt., HZSp Správy železnic Č.Třebová, HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		10/2/24 22:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Vícenásobný zásah, Výjezd PO/IZS, Zřízený štáb VZ, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		286108101		924006045		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				993092		682296		-44				P3092								10/2/24 20:25		10/2/24 20:25		10/2/24 20:25						10/2/24 21:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/2/24 20:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286112101		924006046		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1007691		704534		-44		Mladá Boleslav-Debř (žst.)														10/3/24 8:00						10/3/24 10:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/3/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286113101		924006047		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...složení pražců 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107843		666655		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224		10/3/24 8:00		10/3/24 8:00		10/3/24 8:00						10/3/24 10:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/3/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286111101		924006048		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zaplavený podchod		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Planá nad Lužnicí				Planá nad Lužnicí						Nádražní		83						ŽST Planá nad Lužnicí / trať 220 / tkm 74,5		1126611		733414				Planá nad Lužnicí										10/3/24 7:58		10/3/24 7:58		10/3/24 7:58						10/3/24 10:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/3/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286114101		924006049		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z HDV 740 443-7 po krádeži		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		320/275,400		1094423		464585		0												10/3/24 9:22		10/3/24 9:22		10/3/24 9:22						10/3/24 10:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s. ,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s. , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 2000 l				půda		False		False		Sorbční koberec UKP2850   80cm x 50m = 0 m		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/3/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286116101		924006050		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 Dopravní nehodaosobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 76m -> Obilná 23, Obilná, Odrava (okr. Cheb)silnice 21 u kruh.objezdu, 		1022285		881696		-46												10/3/24 10:24		10/3/24 10:24		10/3/24 10:24						10/3/24 11:44		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/3/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286118101		924006051		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Vyšší Brod				Herbertov														Trať 195 / tkm 8,300 		1203956		770154						P6115								10/3/24 10:43		10/3/24 10:43		10/3/24 10:43						10/3/24 14:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Horní Dvořišrtě)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/3/24 11:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		286119101		924006052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																				1114420		532854		-43		Hrubá Voda (žst.)										10/3/24 11:21		10/3/24 11:21		10/3/24 11:21						10/3/24 13:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/3/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286120101		924006053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		310/290,200		1088256		496422		-42						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				290.2		10/3/24 11:35		10/3/24 11:35		10/3/24 11:35						10/3/24 14:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/3/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286121101		924006054		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů narušených od bobra, hrozí pádem		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy														trať: 194 / tkm 69,9		1181257		796130								České Budějovice - Černý Kříž				69.9		10/3/24 14:07		10/3/24 14:07		10/3/24 14:07						10/3/24 17:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/3/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														12

		286122101		924006055		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		5324010630  Stromy spadlé přes koleje		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Městečko Trnávka				Městečko Trnávka														stromy 017/45,100		1104610		583119								Česká Třebová - Dzbel, Chornice - Velké Opatovice				45.1						10/3/24 15:46				10/3/24 16:52		10/3/24 18:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/3/24 15:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286123101		924006056		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik leteckého petroleje UN 1863		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		320/290,760		1096661		450942		-41		Petrovice u Karviné (žst.)										10/3/24 16:02		10/3/24 16:02		10/3/24 16:02						10/3/24 18:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Orlen Unipetrol Doprava, s.r.o.,Orlen Unipetrol Doprava, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná)		False		False														Letecký petrolej (1863) 2 l				půda		False		False		Sorbční koberec UKP2850   80cm x 50m = 1 m		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/3/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286124101		924006057		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do žel.  trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096379		656919		-44				P5273								10/3/24 17:45		10/3/24 17:45		10/3/24 17:45						10/3/24 19:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/3/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286126101		924006058		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění osobního automobilu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Mutěnice				Mutěnice														Trať č. 255, TÚ Hodonín - Mutěnice, km 030,400		1198214		568530						P7169												10/3/24 19:57						10/3/24 23:32		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kyjov, SZT Hodonín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/3/24 20:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286127101		924006059		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v 2. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Ejpovický tunel 2. traťová kolej 		1068366		818840		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		10/3/24 23:00		10/3/24 23:00		10/3/24 23:00						10/4/24 0:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/3/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286128101		924006060		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Muž leze na věž u nádraží - na žádost PČR		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Hořovice																		Nejbližší adresa: 33m -> Fügnerova, Hořovice (okr. Beroun)Fügnerova 48/20, Hořovice - část Hořovice, okr. Beroun (49°50'26,194''N 13°53'38 (49°50'26,194''N 13°53'38,819''E), 		1064910		784095		-45												10/3/24 23:40		10/3/24 23:40		10/3/24 23:40						10/4/24 1:14		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Hořovice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Hořovice)		False		False						0		0		1		0								False		False				5												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		10/4/24 0:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286129101		924006061		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného autobusu 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kunratice																		Nejbližší adresa: 444m -> Kunratice 103, Kunratice (okr. Liberec), 		957642		689208		-43												10/3/24 23:55		10/3/24 23:55		10/3/24 23:55						10/4/24 2:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Idol Liberec ,Idol Liberec 		autobusy - s pohonem na naftu (5620)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/4/24 0:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286130101		924006062		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		5324010641 Transport pacienta ,Paní po operaci kyčle - nemůže se hýbat		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		1803						civilní osoba		1081679		600853		-43												10/4/24 7:45		10/4/24 7:45		10/4/24 7:45				10/4/24 8:03		10/4/24 8:21		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/4/24 7:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286131101		924006063		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Lomnice nad Lužnicí																		žst. Lomnice nad Lužnicí - žst. Chýnov		1155806		735548		-46		Lomnice nad Lužnicí (žst.)										10/4/24 7:50		10/4/24 7:50		10/4/24 7:50						10/4/24 13:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/4/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		286132101		924006064		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka pražců		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Kroměříž																				1154807		539377		-43		Kroměříž (žst.)										10/4/24 7:52		10/4/24 7:52		10/4/24 7:52						10/4/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Staré Město u UH)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/4/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286133101		924006065		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního vozidla - poškození trolejí		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-130310/PŘ-2024-020106						False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 21m -> CB/213,7 (okr. )Nádražní 1916/14, České Budějovice - část České Budějovice 6 (48°58'37,698''N 14 (48°58'37,698''N 14°29'13,614''E), 		1165997		754865		-46										0		10/4/24 7:52		10/4/24 7:52		10/4/24 7:52						10/4/24 8:39		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				EDIKT, a.s.,EDIKT, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (DP - České Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO, Mostař)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/4/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz

		286134101		924006066		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvíznutý kamión na železničním přejezdu P 3268		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Rybniště																				957026		725164		-44				P3268								10/4/24 7:56		10/4/24 7:56		10/4/24 7:56						10/4/24 9:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		10/4/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286135101		924006067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Adršpach																				1000322		614385		-43						Trutnov - Teplice nad Metují				25.7		10/4/24 8:07		10/4/24 8:07		10/4/24 8:07						10/4/24 15:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí prací Gottwald Martin)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/4/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														34

		286136101		924006068		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění vyvrácených stromů z jízdního profilu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Košťany																				969755		779489		-44						Most - Moldava v Krušných horách				148.1		10/4/24 8:08		10/4/24 8:08		10/4/24 8:08						10/4/24 10:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/4/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														10

		286137101		924006069		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				956467		683026		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				3.4		10/4/24 9:01		10/4/24 9:01		10/4/24 9:01						10/4/24 10:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/4/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286139101		924006071		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ověření funkčnosti dronu pro mapové podklady pro OŘ Plzeň		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067886		820438		-46										3.1		10/4/24 9:50		10/4/24 9:50		10/4/24 9:50				10/4/24 10:23		10/4/24 10:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/4/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286141101		924006072		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vytažení trafa 		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025354		748112				Kralupy nad Vltavou										10/4/24 10:26		10/4/24 10:26		10/4/24 10:26						10/4/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/4/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286142101		924006073		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Velký šedý dým 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 138m -> Větrná 2722/20, Severní Terasa, Ústí nad Labem-Severní Terasa (okr. Ústí nad Labem), 		973223		761380		-44												10/4/24 10:54		10/4/24 10:54		10/4/24 10:54						10/4/24 11:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/4/24 11:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286143101		924006074		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav				Stará Boleslav																1032140		721780				Stará Boleslav										10/4/24 13:54		10/4/24 13:54		10/4/24 13:54						10/4/24 17:38		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/4/24 14:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286144101		924006075		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb civilní osoby v tunelu 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Rakousy																		Nejbližší adresa: 24m -> 030/117,5 (okr. )Již projely 2 vlaky. Volal to výpravčí z Malé Skály. Prosí o prověření místa, aby nemusel zastavovat trať, 		991262		681486		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				0						10/4/24 13:57						10/4/24 15:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Turnov), Policie ČR (PČR OO Turnov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		10/4/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286146101		924006077		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Holub v prodejně knih		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						v hale vlakového nádraží, přes boční vchod		1161215		597806		-44																10/4/24 19:12						10/4/24 20:07		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,BNSD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/4/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286147101		924006078		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Ivančice				Ivančice														ID: 3655| KOD: 3001 | KODNazev: P3948 prejezd P3948		1170470		614236		-44				P3948												10/4/24 20:26						10/4/24 22:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO, Velká Pecka, s.r.o. (Rohlík CZ),Velká Pecka , s.r.o.		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na CNG (5615)				Policie ČR (OO Ivančice)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/4/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286148101		924006079		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku č. 43329 s osobou		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																		 P2397, 425,800?		1033597		745658		-45				P2397								10/5/24 3:59		10/5/24 3:59		10/5/24 3:59						10/5/24 9:30		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Metrans, a.s.,Metrans, a.s., Správa železnic státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Roztohy ), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (pohřební služba HELFI)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/5/24 4:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286149101		924006080		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 914 033-6 s osobou		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký		Louny		Louny				Louny														Trať č.114 v km 9,900 mezi žst.Louny střed a žst. Louny.		1007471		781955		-45						Lovosice - Postoloprty				9.9						10/5/24 4:21						10/5/24 7:48		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic státní organizace  ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg		2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		10/5/24 4:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286151101		924006082		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - pekárna MINIT		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										10/5/24 9:03		10/5/24 9:03		10/5/24 9:03						10/5/24 9:38		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Minit Bohemia, s.r.o., Holubice 146,  683 51 Vyškov,Minit Bohemia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25), jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/5/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286152101		924006083		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes silnici		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most				Most						Mlýnská		3514						Před vjezdem do areálu pracoviště správy železnic.		988594		789843		-45												10/5/24 9:21		10/5/24 9:21		10/5/24 9:21						10/5/24 10:27		12/31/99 0:00		0						Povodí Ohře,Povodí Ohře		komunikace v obci, podniku (580)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Most)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/5/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														0

		286153101		924006084		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - Planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418/418/5						Budova ŽST Brno hl.nádraží 		1161205		597795		-44																10/5/24 12:00						10/5/24 12:30		12/31/99 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/5/24 12:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286154101		924006085		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlásič EPS		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 47m -> Nádražní 152, České Budějovice 6, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1166464		754831		-46												10/5/24 12:03		10/5/24 12:03		10/5/24 12:03						10/5/24 12:52		12/31/99 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/5/24 12:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzs.cr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286155101		924006086		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku Os 218314 do kamení - bez zranění		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín		KRPU-177782/PŘ-2024-040213.						False		False		Ústecký kraj		Děčín		Jílové																				965688		755523		-44										10						10/5/24 14:29						10/5/24 15:48		12/31/99 0:00		0						KŽC DOPRAVA, s.r.o.,KŽC DOPRAVA, s.r.o., Správa železnic státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec SŽ GŘ O18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/5/24 14:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286156101		924006087		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				958285		684015		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				185.4		10/5/24 15:15		10/5/24 15:15		10/5/24 15:15						10/5/24 17:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/5/24 15:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286157101		924006088		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášen černý kouř		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		867								976166		761407		-44																10/5/24 15:53						10/5/24 16:11		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/5/24 15:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286158101		924006089		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - pekárna přízemí		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										10/5/24 16:33		10/5/24 16:33		10/5/24 16:33						10/5/24 17:16		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		Minit Bohemia, s.r.o., Holubice 146,  683 51 Vyškov,Minit Bohemia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25), jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/5/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286159101		924006090		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Újezd				Újezd														Nejbližší adresa: 31m -> 180/174,5 (okr. ), 		1100852		864184								(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				174.5						10/5/24 17:02						10/5/24 19:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		10/5/24 17:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286160101		924006091		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do parní lokomotivy č. 231 097		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025322		748051		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				437.2		10/5/24 17:18		10/5/24 17:18		10/5/24 17:18						10/5/24 18:47		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,Centrum historických vozidel Lužná u Rakovníka		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/5/24 17:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286161101		924006092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Očištění  lokomotivy 9181 12 16 953-0 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								True		False		Moravskoslezský		Karviná		Bohumín				Nový Bohumín														320/276,400		1094818		464478				Bohumín										10/5/24 21:16		10/5/24 21:16		10/5/24 21:16						10/5/24 22:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 500		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/5/24 21:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286162101		924006093		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvízlý osobní automobil na železničním přejezdu P7751		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský		Bruntál		Krnov				Pod Cvilínem														podemletý železniční přejezd		1069774		508283		-42				P7751												10/6/24 1:09						10/6/24 3:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Krnov), Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		10/6/24 1:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286163101		924006094		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - Vidí hustý kouř		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Jirkovská		5010								988842		805361		-45												10/6/24 2:12		10/6/24 2:12		10/6/24 2:12						10/6/24 2:37		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/6/24 2:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286164101		924006095		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Kytlice																				963945		724142		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				34.5		10/6/24 5:04		10/6/24 5:04		10/6/24 5:04						10/6/24 7:27		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/6/24 6:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286165101		924006096		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cetnov								164								1019483		891649		-46												10/6/24 11:27		10/6/24 11:27		10/6/24 11:27		10/6/24 14:43		10/6/24 16:20		10/6/24 16:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)				False		False						0		1		0		0				ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		150		180		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/6/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286166101		924006097		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého skotu z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				960387		681356		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				181.6		10/6/24 12:09		10/6/24 12:09		10/6/24 12:09						10/6/24 13:34		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/6/24 12:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286180101		924006098		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nahlášené pálení palet		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa:  Ústí n.L. Střekov ul.Truhlářova 2 u býv. lázní.		977240		759931		-44												10/6/24 18:33		10/6/24 18:33		10/6/24 18:33				10/6/24 18:59		10/6/24 19:18		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Civilní osoba,Civilní osoba		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, a PS Velké Březno.), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/6/24 18:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286181101		924006099		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 5523 s koněm 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								True		False		Liberecký kraj		Semily		Hrubá Skála																				1000303		679766		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				21.4		10/6/24 19:10		10/6/24 19:10		10/6/24 19:10						10/6/24 21:21		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/6/24 19:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286182101		924006100		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				967734		694937		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				10.9		10/6/24 20:16		10/6/24 20:16		10/6/24 20:16						10/6/24 21:07		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/6/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286183101		924006101		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár plechové boudy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 93m -> Praha-Vršovice seřaďovací nádraží (okr. ), 		1045982		738946		-45		 (kolej.sk.)										10/6/24 21:37		10/6/24 21:37		10/6/24 21:37		10/6/24 21:46		10/6/24 22:14		10/6/24 22:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 275125)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/6/24 21:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286200101		924006102		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 19405 s osobou		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník		KRPS - 257573 - 1/TČ - 2024 - 010606						False		False		Středočeský kraj		Mělník		Neratovice																		Nejbližší adresa: 35m -> P2755 (okr. ), 		1027205		731839		-44												10/7/24 6:00		10/7/24 6:00		10/7/24 6:00						10/7/24 11:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OCÚ ZÁPAD , Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		7								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/7/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286201101		924006103		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Velké Březno																		Kolejiště žel. tratě.		975632		754960		-44						Ústí nad Labem - Děčín				437.4		10/7/24 6:44		10/7/24 6:44		10/7/24 6:44				10/7/24 7:08		10/7/24 7:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic,státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/7/24 7:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286202101		924006104		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Omytí HDV č. 945 306-9 po srážce se zvěří		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín V-Rozbělesy														T132, KM 538,800		966102		748295														10/7/24 7:33		10/7/24 7:33		10/7/24 7:33						10/7/24 9:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/7/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286203101		924006105		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do postřikovače		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		kolej 120a u nocležen v Kolíně		1057419		687199		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				298.1						10/7/24 7:36						10/7/24 9:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí Bečan)		False		False																				False		False		voda = 5000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/7/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286204101		924006106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka součástek z vagonu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042028		737457		-45										405.1		10/7/24 7:37		10/7/24 7:37		10/7/24 7:37						10/7/24 9:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/7/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286205101		924006107		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Petříkov				Petříkov																1184031		736115								České Budějovice - České Velenice				180.3		10/7/24 7:57		10/7/24 7:57		10/7/24 7:57						10/7/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Č. Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/7/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286206101		924006108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení pražců		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Osíčko																		žst Osíčko		1143771		513538		-43		Osíčko (žst.)										10/7/24 8:00		10/7/24 8:00		10/7/24 8:00						10/7/24 12:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Uherské Hradiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/7/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286207101		924006109		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Černíny				Černíny																1077486		689688								Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				18.3		10/7/24 8:02		10/7/24 8:02		10/7/24 8:02						10/7/24 11:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/7/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		286208101		924006110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Černousy																				948605		686642		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				198		10/7/24 8:08		10/7/24 8:08		10/7/24 8:08						10/7/24 9:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní  organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/7/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286209101		924006111		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Křižany																				974218		698421		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				128.6		10/7/24 8:10		10/7/24 8:10		10/7/24 8:10						10/7/24 9:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ Hkr 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/7/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286212101		924006112		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		5224010002 Doplnění vody do měřicího stroje		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		S995493620034		1041101		642408		-44												10/7/24 8:18		10/7/24 8:18		10/7/24 8:18				10/7/24 9:58		10/7/24 11:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				 Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 7000 l		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/7/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286213101		924006113		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Muglinovská		1038						budova OŘ Ostrava		1099808		470909		-42																10/7/24 8:25						10/7/24 10:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/7/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286214101		924006114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Prohlídka mostu - letecké práce s dronem		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Vrskmaň																		Trať 130 v km57,200		986973		802106		-45		Kyjice (žst.)										10/7/24 8:28		10/7/24 8:28		10/7/24 8:28						10/7/24 11:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa mostů SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/7/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286215101		924006115		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Ostatní pomoc		Ověření znalostí při třídění zraněných osob podle metody START		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu OCÚ Západ		1068252		820583		-46										2.7						10/7/24 8:30				10/7/24 12:19		10/7/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,HZSp Správa železnic, JPO Plzeň		železniční doprava (563)						False		False						2		7		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/7/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286216101		924006116		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Odvoz zaměstnance SŽ - projetí návěstidla HDV 362 078-8		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										10/7/24 9:16		10/7/24 9:16		10/7/24 9:16						10/7/24 11:11		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/7/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286217101		924006117		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Seřaďovací nádraží.		1037558		695638		-44										2.6		10/7/24 9:55		10/7/24 9:55		10/7/24 9:55						10/7/24 13:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí prací Bígl)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/7/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286218101		924006118		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku R 1305 poškozený sběrač		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								True		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Velké Žernoseky																				989365		761186		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				414.8						10/7/24 10:06						10/7/24 11:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Regio Jet, a.s.,Regio Jet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False						0		0		0		30								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/7/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286219101		924006119		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem z mostu		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Královské Poříčí																		Nejbližší adresa: 38m -> 140/205,2 (okr. ), 		1013339		864417		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		10/7/24 10:19		10/7/24 10:19		10/7/24 10:19						10/7/24 10:48		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Cheb		10/7/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286220101		924006120		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/267,249		1099745		471509		-42										267.3		10/7/24 10:27		10/7/24 10:27		10/7/24 10:27						10/7/24 11:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/7/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286221101		924006121		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou																		271/224,070		1127501		501625		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				224.1		10/7/24 12:39		10/7/24 12:39		10/7/24 12:39						10/7/24 15:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Spráa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Suchdol nad Odrou), Podnikající právnické a fyzické osoby (Spráa železnic, státní organizace, CDP Přerov, odd. dálkového řízení provozu A )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/7/24 13:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286222101		924006122		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		5324010714 Vyproštění zapadlého automobilu TO Česká Třebová		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Svitavy																		dodávkové vozidlo		1096759		600449		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				230		10/7/24 12:46		10/7/24 12:46		10/7/24 12:46				10/7/24 13:47		10/7/24 14:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/7/24 13:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286224101		924006123		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV 814 023-8 od biologických stop		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1023192		887636		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.4		10/7/24 17:25		10/7/24 17:25		10/7/24 17:25						10/7/24 18:45		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/7/24 17:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286225101		924006124		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14242 s osobním automobilem 		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-107578/PŘ-2024-150506						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín																		L8440034, P8247, km 14,083		1165931		518080		-43				P8247								10/7/24 17:39		10/7/24 17:39		10/7/24 17:39						10/7/24 21:29		2/19/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (KŘP ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ST Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		10/7/24 17:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286226101		924006125		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár popelnice		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Boženy Němcové		2109						Boženy Němcové 2109/63		1021249		887401		-46												10/7/24 19:13		10/7/24 19:13		10/7/24 19:13		10/7/24 19:15		10/7/24 19:15		10/7/24 19:24		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/7/24 19:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		9		jiný způsob		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286227101		924006126		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Krupka																		2TK		973365		771399		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				12.4		10/7/24 22:49		10/7/24 22:49		10/7/24 22:49						10/7/24 23:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/7/24 23:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286228101		924006127		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Nedovolené pálení		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 86m -> Chodovská 1554/3 c, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047273		739605		-45												10/7/24 23:36		10/7/24 23:36		10/7/24 23:36		10/7/24 23:47		10/7/24 23:59		10/8/24 0:17		12/31/99 0:00		0						Hlavní Město Praha,Hlavní Město Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PRAHA stanice CHODOV), Policie ČR (341851), Obecní policie (2907)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 50 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/7/24 23:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		286229101		924006128		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy hrozící pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Trpišovice				Bilantova Lhota																1098073		683755								Čerčany - Světlá nad Sázavou				40.3		10/8/24 7:39		10/8/24 7:39		10/8/24 7:39						10/8/24 11:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/8/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286230101		924006129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Zatopená kanálová šachta		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 30m -> Strmá 344/9, Božkov, Plzeň 2-Slovany (okr. Plzeň-město), 		1071848		819934		-46												10/8/24 7:50		10/8/24 7:50		10/8/24 7:50						10/8/24 11:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Vodárenská pohotovostní služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/8/24 8:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286231101		924006130		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Bezděz																				998492		714971		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				19		10/8/24 8:02		10/8/24 8:03		10/8/24 8:03						10/8/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False		vápno CaCO3 = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/8/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286232101		924006131		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Bdeněves				Bdeněves																1065482		833810								(Praha - ) Plzeň - Cheb				362.7		10/8/24 8:04		10/8/24 8:04		10/8/24 8:04						10/8/24 10:29		12/31/99 0:00		0						Honitba Huclův Dvůr,Honitba Huclův Dvůr, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honitba Huclův Dvůr)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/8/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286234101		924006133		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037594		695602		-44										2.5		10/8/24 8:55		10/8/24 8:55		10/8/24 8:55						10/8/24 12:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zam. TO Mladá Boleslav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/8/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286235101		924006134		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Toužim																		161/70,75    Jiříková 724177577		1032263		844580		-46				P1827								10/8/24 9:47		10/8/24 9:47		10/8/24 9:47						10/8/24 14:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/8/24 10:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286236101		924006135		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																				1166579		754733		-46										213.1		10/8/24 12:41		10/8/24 12:41		10/8/24 12:41						10/8/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Č. Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/8/24 12:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286237101		924006136		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda nákladního a osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-179509-1/PŘ-2024-040041						False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Křimov																		Nejbližší adresa: 132m -> Křimov č.ev. 35, Křimov (okr. Chomutov)hromadná DN více oa, kvuli mlze,, 		987697		815913		-45												10/8/24 13:21		10/8/24 13:21		10/8/24 13:21				10/8/24 16:19		10/8/24 16:48		11/25/00 0:00		0						ČR,Ředitelství silnic a dálnic s.p, Technické služby Vejprty,Technické služby Vejprty, XXV Logistic,XXV Logistic		dálnice, silnice dálničního typu (582), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDHO Hora Svatého Šebestiána), Policie ČR (Dopravní policie CHV a PČR CHV), Podnikající právnické a fyzické osoby (fi.Sanace PO, Global Asistance)		False		False						0		1		1		0								False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 20 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Chomutov		10/8/24 13:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286238101		924006137		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Ctidružice				Ctidružice														trať 241 km 123,740		1181195		655261								Znojmo - Okříšky				123.7		10/8/24 20:51		10/8/24 20:51		10/8/24 20:51						10/9/24 1:07		12/31/99 0:00		0						Myslivecké spolek Štítary,Myslivecké spolek Štítary, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/8/24 22:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286239101		924006138		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlé větve v kolejišti		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Veletiny																		341/107,900		1184772		531585		-43						Staré Město u Uherského Hradiště - Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice				107.9		10/8/24 21:07		10/8/24 21:07		10/8/24 21:07						10/8/24 23:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/8/24 22:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		286240101		924006139		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				970478		694677		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				7.9		10/8/24 23:57		10/8/24 23:57		10/8/24 23:57						10/9/24 1:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False		Pyronil = ,5 l		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/9/24 0:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286241101		924006140		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 62600 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk		KRPM-139806/TČ-2024-140971						False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Moravičany																		L1230291, 270/54,210		1100088		566911		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				54.2		10/9/24 3:21		10/9/24 3:21		10/9/24 3:21						10/9/24 8:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, OOK Šumperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost provozního obvodu, Správa železnic,  OŘ Ostrava, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (v. o., Správa železnic, GŘ O18,  ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku Pn 62600), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost ČDC, OPŘ Střed)		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 300		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		10/9/24 3:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286242101		924006141		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Strom v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Štramberk																		325/020,300		1129101		483802		-42						Studénka - Veřovice				20.3		10/9/24 4:55		10/9/24 4:55		10/9/24 4:55						10/9/24 7:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/9/24 5:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286243101		924006142		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Nakládka a převoz autobusu na Taktické cvičení		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Český Dub				Hoření Starý Dub								2								983169		694056		-44												10/9/24 6:48		10/9/24 6:48		10/9/24 6:48						10/9/24 18:26		12/31/99 0:00		0						HZS LK,HZS LK		parkoviště a odstavné plochy (583)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Liberec		10/9/24 7:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286245101		924006143		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při svařování		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Jílovice				Jílovice																1179392		740278						P1102								10/9/24 7:54		10/9/24 7:54		10/9/24 7:54						10/9/24 15:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Č. Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/9/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286246101		924006144		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Černíny																				1075606		688925		-45				P5983												10/9/24 7:58						10/9/24 11:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/9/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														6

		286247101		924006145		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dovoz vody při úklidu nástupišť a podchodů		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Svojšín																				1062819		855398		-46		Svojšín (žst.)														10/9/24 8:00						10/9/24 11:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/9/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286249101		924006147		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - složení výhybky		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Sklené nad Oslavou																				1129320		635386		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				68.9		10/9/24 8:32		10/9/24 8:32		10/9/24 8:32						10/9/24 11:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/9/24 9:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286250101		924006148		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Svatý Mikuláš																				1058791		679077		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				338.2		10/9/24 9:31		10/9/24 9:31		10/9/24 9:31						10/9/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Svatá kateřina, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/9/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286251101		924006149		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C8 - Odvoz zaměstnance SŽ O18 - poškozený sběrač HDV 362 112-5		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Petra Bezruče		891/891/70						L3621125		1037534		696430		-44												10/9/24 9:46		10/9/24 9:46		10/9/24 9:46						10/9/24 12:43		2/9/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/9/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286252101		924006150		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký		Liberec		Liberec		Liberec-Vratislavice nad Nisou		Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou																978996		684416						P5514								10/9/24 10:18		10/9/24 10:18		10/9/24 10:18						10/9/24 11:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/9/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		286254101		924006152		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Nepřevázka																				1015633		704239		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				24.8		10/9/24 12:54		10/9/24 12:54		10/9/24 12:54						10/9/24 14:58		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Dobrovice,Luštěnice,Dvory-Zdonín, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/9/24 13:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286256101		924006154		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejení HDV 708 010-4		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		1.301		1038414		694920		-44										1.3		10/9/24 14:52		10/9/24 14:52		10/9/24 14:52						10/9/24 20:07		2/19/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		10/9/24 15:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286257101		924006155		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324010772 Úvízlé nákladní vozidlo na krajnici, tvoří překážku v provozu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		nákladní vozidlo		1085973		600919		-44												10/9/24 16:16		10/9/24 16:16		10/9/24 16:16				10/9/24 16:57		10/9/24 17:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				fa. Traplus - Křižanov,fa. Traplus - Křižanov		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/9/24 16:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286258101		924006156		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Osoba sedící na návěstidle		I. stupeň poplachu		Břeclav												False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Valtice				Valtice						P. Bezruče		530						km 94,8 trať 246-Návestidlo 		1211358		592237		-45																10/9/24 18:00						10/9/24 19:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		10/9/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286259101		924006157		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dodávkového vozidla- náraz do výstražníku P 5948		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Rataje nad Sázavou																				1074448		706893		-45				P5948								10/10/24 5:58		10/10/24 5:58		10/10/24 5:58						10/10/24 8:24		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/10/24 6:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286260101		924006158		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Při přípravě soupravy pro vlak Os 25611 požár ve vysokonapěťové skříni topení vlaku		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem				Lysá nad Labem						Čapkova		508						proměřit termokamerou		1035082		711390		-44												10/10/24 6:17		10/10/24 6:17		10/10/24 6:18		10/10/24 6:44		10/10/24 8:30		10/10/24 9:49		1/5/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/10/24 6:32		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		123		vzduchové stykače VN a VVN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		286261101		924006159		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Plavy																				983625		670699		-43		Plavy (kolej.sk.)										10/10/24 6:27		10/10/24 6:27		10/10/24 6:27						10/10/24 8:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obec (Starosta obce)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/10/24 7:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286262101		924006160		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																				1044442		643588		-44				P5370								10/10/24 7:52		10/10/24 7:52		10/10/24 7:52						10/10/24 10:28		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/10/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286263101		924006161		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 253, km 0,450		1213221		585100		-44						Břeclav - Znojmo				86.5		10/10/24 7:52		10/10/24 7:52		10/10/24 7:52						10/10/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Břeclav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/10/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286264101		924006162		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Asistence při termickém svařování		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nové Hrady				Byňov																1185193		734857						P1093								10/10/24 7:55		10/10/24 7:55		10/10/24 7:55						10/10/24 14:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnjic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Česke Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/10/24 9:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286265101		924006163		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví  zasahujících do profilu trati		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Černíny																				1075608		688923		-45				P5983								10/10/24 8:13		10/10/24 8:13		10/10/24 8:13						10/10/24 10:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/10/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														větve 3

		286266101		924006164		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Pořízení dokumentace pro OŘ Plzeň pomocí dronu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Kralovice																		bývalá železniční trať Kralovice - Mladotice		1044365		810423		-45		Kralovice u Rakovníka										10/10/24 8:27		10/10/24 8:27		10/10/24 8:27				10/10/24 9:42		10/10/24 10:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/10/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286267101		924006165		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 1660 do spadlého stromu přes trakční vedení		I. stupeň poplachu		Cheb												True		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		Nejbližší adresa: 23m -> Lipová u Chebu (okr. ), 		1028438		882771		-46		 (žst.)										10/10/24 8:53		10/10/24 8:53		10/10/24 8:53						10/10/24 11:29		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False						0		0		0		20								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/10/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286268101		924006166		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Napajedla																		žst Napajedla		1170921		533485		-43		Napajedla (žst.)										10/10/24 9:22		10/10/24 9:22		10/10/24 9:22						10/10/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/10/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286269101		924006167		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Brod nad Tichou																				1051326		867141		-46						Domažlice - Planá u Mariánských Lázní				0.7		10/10/24 9:26		10/10/24 9:26		10/10/24 9:26						10/10/24 11:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/10/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286270101		924006168		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Pnětluky																				1019574		790274		-45						Most - Rakovník				28.5		10/10/24 10:30		10/10/24 10:30		10/10/24 10:30						10/10/24 12:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/10/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286271101		924006169		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník								False		False		Ústecký		Louny		Domoušice				Domoušice																1021034		790210								Most - Rakovník				24.2		10/10/24 10:40		10/10/24 10:40		10/10/24 10:40						10/10/24 14:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/10/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286272101		924006170		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větví zasahující do TV		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																		km 494,920		992998		761679		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				494.9		10/10/24 12:10		10/10/24 12:10		10/10/24 12:10						10/10/24 14:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/10/24 12:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		286273101		924006171		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 15202 do stromu 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								True		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096035		657586		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				18		10/10/24 12:42		10/10/24 12:42		10/10/24 12:42						10/10/24 14:48		12/31/99 0:00		0						ČD,a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic,státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		18								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/10/24 13:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		286274101		924006172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Hoří látka na záchyt úkapu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		Nejbližší adresa: 34m -> 320/319,2 (okr. )Nástupiště č,2/kolej 6, 		1113814		447056		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				0		10/10/24 13:28		10/10/24 13:32		10/10/24 13:33		10/10/24 13:39		10/10/24 13:45		10/10/24 15:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Český Těšín), Policie ČR (Policie ČR Český Těšín)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 100		2		0		2		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		10/10/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286275101		924006173		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nalomený strom nad el. vedení		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Březová				Kamenice								41								1019506		867658		-46												10/10/24 14:49		10/10/24 14:49		10/10/24 14:49						10/10/24 19:32		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/10/24 15:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														1

		286278101		924006175		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Kamion zaseklý pod mostem		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 47m -> OV/0,7 (okr. )směrem k vodárně, řidič bez zranění, myší díra, 		1100107		471268		-42										0						10/10/24 18:30						10/10/24 18:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěný nákladní automobil,Nezjištěný nákladní automobil, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy), Policie ČR (PČR Ostrava)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/10/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286279101		924006176		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324010807 Vykolejení  žel.vozu č. 33 51 7874591-5 jedním podvozkem 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		V335178745915		1082914		600542		-43										3.7		10/10/24 21:37		10/10/24 21:37		10/10/24 21:37				10/11/24 1:05		10/11/24 1:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic s.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (CD Cargo a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/10/24 21:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286280101		924006177		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany		KRPP-146561/TČ-2024-030806						False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Bušovice																				1064863		810706		-46				P453								10/10/24 23:35		10/10/24 23:35		10/10/24 23:35				10/11/24 0:56		10/11/24 1:26		1/10/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO Radnice, DI Rokycany), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rokycany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/10/24 23:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286281101		924006178		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324010810 Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		zvěř, 270/ 6,705		1086268		599132		-43										6.7		10/11/24 4:43		10/11/24 4:43		10/11/24 4:43				10/11/24 5:09		10/11/24 5:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Rybník - Třebovice,Honitba Rybník - Třebovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/11/24 5:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286282101		924006179		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Požární asistence při termickém sváření kolejnic		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Jílovice				Jílovice																1179392		740278						P1102								10/11/24 7:25		10/11/24 7:25		10/11/24 7:25						10/11/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/11/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		286283101		924006180		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997582		743267		-44		Hoštka (žst.)														10/11/24 7:54						10/11/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, statní organizace,OŘ UNL 		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/11/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286285101		924006182		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Dobřany																				1076242		827230		-46				P881								10/11/24 8:10		10/11/24 8:10		10/11/24 8:10						10/11/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 1500		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/11/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286287101		924006184		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		Dezinfekce COVID - 19		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																		Nejbližší adresa: 37m -> Slepá 1026/9, Rybáře, Karlovy Vary (okr. Karlovy Vary)   140/186,1, Berka 724960835		1010421		850931		-45												10/11/24 8:28		10/11/24 8:28		10/11/24 8:28						10/11/24 11:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/11/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VNN		True		False		False		False		False

		286288101		924006185		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zajiskření izolátorů 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Zábrdovice						Krokova		589						Trať 260 km 157,750		1160388		596201		-44																10/11/24 8:45						10/11/24 9:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (CHS Lidická)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/11/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286289101		924006186		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - řeložení opornice a jazyka		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025795		747166		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.2		10/11/24 9:15		10/11/24 9:15		10/11/24 9:15						10/11/24 11:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/11/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286290101		924006187		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mešno																				1082448		806391		-46				P1240								10/11/24 10:36		10/11/24 10:36		10/11/24 10:36						10/11/24 13:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 1500		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/11/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286291101		924006188		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění 2 osob z krytu CO		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 57m -> Italská 1938/38, Žižkov, Praha 3 (okr. Hlavní město Praha), 		1043504		741500		-45												10/11/24 10:36		10/11/24 10:36		10/11/24 10:36						10/11/24 11:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/11/24 10:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286292101		924006189		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení tří el. cívek		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								True		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Sedlnice																		325/007,700		1118015		485988		-42		Sedlnice (z.)										10/11/24 11:07		10/11/24 11:07		10/11/24 11:07						10/11/24 13:56		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/11/24 11:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286293101		924006190		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - Projeté návěstidlo HDV 362 173-7		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1057318		687414		-44		Kolín (žst.)										10/11/24 15:01		10/11/24 15:01		10/11/24 15:01						10/11/24 20:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/11/24 15:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286294101		924006191		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik oleje z osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																				1099228		858750		-46		Domažlice (žst.)										10/11/24 15:04		10/11/24 15:04		10/11/24 15:04						10/11/24 16:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parkoviště a odstavné plochy (583)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 1 kg		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		10/11/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286295101		924006192		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí pracovního vlaku č. 995494250195 do sloupu trakčního vedení		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Karviná				Louky														320/326,950		1106903		449810								Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				326.8		10/11/24 15:24		10/11/24 15:24		10/11/24 15:24						10/11/24 19:01		4/29/02 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hrochostroj,  a.s.,Hrochostroj,  a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515), železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, odd. provozní II.), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OTV Č. Těšín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/11/24 16:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286296101		924006193		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov																		Nejbližší adresa: 58m -> Chomutovská 1742, Jirkov (okr. Chomutov)jirkovské staré nádraží, bývalá pila, vidí černý kouř, bez bližších informací, 		988486		804885		-45												10/11/24 17:28		10/11/24 17:28		10/11/24 17:28		10/11/24 17:53		10/11/24 17:54		10/11/24 17:58		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO CHV,), Policie ČR (PČR CHV)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 500 l		1		125		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/11/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286297101		924006194		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně				Františkovy Lázně						Česká		207								1016648		888760		-46												10/12/24 0:46		10/12/24 0:46		10/12/24 0:46		10/12/24 2:02		10/12/24 3:51		10/12/24 4:03		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		1		10		25		10		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		10/12/24 0:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286298101		924006195		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Oldřichov v Hájích																				965420		684936		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				173.3		10/12/24 5:22		10/12/24 5:22		10/12/24 5:22						10/12/24 6:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/12/24 5:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286299101		924006196		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Součinnost s SDH při čerpání vody		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Mokré Lazce																				1091798		487907		-42		Mokré Lazce (z.)										10/12/24 7:23		10/12/24 7:23		10/12/24 7:23						10/12/24 9:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava, JSDH Opava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/12/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286300101		924006197		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Výměna podvozku u historického nákladního vozu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Na Sklárně		1		DKV Plzeň				OCÚ Západ		1068674		820754														10/12/24 8:42		10/12/24 8:42		10/12/24 8:42						10/12/24 11:17		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/12/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286301101		924006198		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		6224020342 Nenahlášené pálení větví		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Rokytova		4002						Zahrádky		1159482		594970		-44																10/12/24 8:58						10/12/24 9:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		Soukomá osoba,Soukromá osoba		jiné (619)				Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/12/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286302101		924006199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení  HDV č. 729 504-1, bez úniku, vlečka Vítkovice Steel a.s.		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Vlečka Vítkovice  Steel		1103182		473959		-42				P10017								10/12/24 9:14		10/12/24 9:14		10/12/24 9:14						10/12/24 16:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Vítkovice Steel, a.s.,Vítkovice Steel, a.s., Vítkovická doprava, a.s.,Vítkovická doprava, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Vítkovická doprava a.s. )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/12/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286303101		924006200		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Červenka				Červenka														270/63,700		1104507		559006														10/12/24 10:50		10/12/24 10:50		10/12/24 10:50						10/12/24 13:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/12/24 11:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286304101		924006201		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v průjezdném profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Krásná																				1002616		899965		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				4.7		10/12/24 11:37		10/12/24 11:37		10/12/24 11:37						10/12/24 12:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/12/24 11:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286305101		924006202		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Pořízení dokumentace pro OŘ Plzeň pomocí dronu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Kralovice																				1044365		810423		-45		Kralovice u Rakovníka										10/12/24 11:40		10/12/24 11:40		10/12/24 11:40						10/12/24 16:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/12/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286306101		924006203		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> Branický most, Praha (okr. Hlavní město Praha), 		1049550		744935		-45												10/12/24 17:42		10/12/24 17:42		10/12/24 17:42						10/12/24 18:08		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/12/24 17:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286307101		924006204		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění kamenů z žel. trati		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-133857/ČJ-2024-020818						False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor																		L8451106		1120546		734372		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				80.9		10/12/24 18:25		10/12/24 18:25		10/12/24 18:25						10/12/24 21:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa tratí - pohotovost, Správa železnic, státní organizace), Podnikající právnické a fyzické osoby (Inspektor O18 OŘ PLZ, Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/12/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286308101		924006205		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kontrola kolejiště, podezření na srážku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		267.5		1099570		471431		-42										267.5		10/12/24 18:58		10/12/24 18:58		10/12/24 18:58						10/12/24 19:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/12/24 19:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286309101		924006206		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Autobus narazil do žel. mostu		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč		KRPJ-116356/PŘ-2024-161006-HOT						False		False		Vysočina		Třebíč		Třebíč				Horka-Domky						Nádražní		140						Nejbližší adresa: 24m -> Oldřichova, Třebíč (okr. Třebíč), 		1153034		650392		0																10/12/24 19:31						10/12/24 22:28		12/31/99 0:00		0						BDS- Bus, s.r.o.,BDS - Bus, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO  		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), autobusy - s pohonem na naftu (5620)				Policie ČR (Policie Třebíč)		False		False														Chladicí kapalina (Fridex) (0) 10 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 80 kg		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/12/24 19:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286311101		924006207		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324010881 Vykolejení žel. vozu č. 21 54 5557953-6 na uhlí jednou nápravou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Vysoké Mýto																		V215455579536, 018/7,560		1073063		621925		-44		Vysoké Mýto										10/13/24 3:03		10/13/24 3:03		10/13/24 3:03				10/13/24 7:26		10/13/24 8:14		2/9/00 0:00		0						ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic O18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/13/24 3:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286312101		924006208		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Vrskmaň				Vrskmaň																986973		802106				Kyjice										10/13/24 9:25		10/13/24 9:25		10/13/24 9:25						10/13/24 11:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/13/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286313101		924006209		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pátrání po osobě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Krásná																		Nejbližší adresa: 106m -> Podhradí 98, Podhradí (okr. Cheb)Smrčina u Aše, 		1000972		898314		-46												10/13/24 11:22		10/13/24 11:22		10/13/24 11:22						10/13/24 13:59		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/13/24 11:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286314101		924006210		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bakov nad Jizerou																				1004982		701356		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				0.8		10/13/24 12:45		10/13/24 12:45		10/13/24 12:45						10/13/24 14:27		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Bítouchov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/13/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286315101		924006211		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Transport usmrcené osoby		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Krásná																				999932		898405		-46				P341								10/13/24 15:04		10/13/24 15:04		10/13/24 15:04						10/13/24 17:12		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/13/24 15:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286316101		924006212		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku RJ 1049 s osobou		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Pečky																				1048492		699803		-44		Pečky (žst.)										10/13/24 19:13		10/13/24 19:13		10/13/24 19:13						10/13/24 22:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Poděbrady, SDH Pečky), Policie ČR (OO Kolín), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Jeřábek)		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 500		2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		10/13/24 19:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286317101		924006213		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku Os 6926 se zvěří		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Horní Počaply				Horní Počaply														vlak č. 6926		1004911		740889		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				464.6						10/13/24 22:59						10/14/24 1:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Myslivecký spolek Račice,Myslivecký spolek Račice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/13/24 23:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		286318101		924006214		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního  automobilu 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 113m -> Odrava 38, Odrava (okr. Cheb)Za Odravou směr K. Vary, 		1020658		879234		-46												10/14/24 3:23		10/14/24 3:23		10/14/24 3:23						10/14/24 4:03		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		10/14/24 3:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286319101		924006215		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		Osoba se zdravotními problémy		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										10/14/24 5:46		10/14/24 5:46		10/14/24 5:46						10/14/24 6:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/14/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286320101		924006216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění prahových vpustí P 1256		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Šťáhlavy				Šťáhlavice																1081447		812635						P1256								10/14/24 7:30		10/14/24 7:30		10/14/24 7:30						10/14/24 10:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/14/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286321101		924006217		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Klešice																				1067886		656448		-44				P5040								10/14/24 7:52		10/14/24 7:52		10/14/24 7:52						10/14/24 11:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/14/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286322101		924006218		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - otočení MUV		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025774		747149		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.2		10/14/24 7:56		10/14/24 7:56		10/14/24 7:56						10/14/24 8:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/14/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286323101		924006219		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Volary																				1167544		799752		-47		Volary (žst.)														10/14/24 8:01						10/14/24 16:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanec OŘ PLZ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/14/24 12:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP pavel.klein@hzscr.cz a CHS jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		286324101		924006220		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Osíčko				Osíčko														S995499054337, žst Osíčko		1143771		513538				Osíčko										10/14/24 8:19		10/14/24 8:19		10/14/24 8:19						10/14/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/14/24 10:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286325101		924006221		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Čištění žlabu pomocí AP 27		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Zásmuky																		Výpravní budova		1062546		701287		-45		Zásmuky										10/14/24 8:20		10/14/24 8:20		10/14/24 8:20						10/14/24 9:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/14/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286326101		924006222		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Planá																		178/412,6		1050013		866464		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				412.6		10/14/24 8:21		10/14/24 8:21		10/14/24 8:21						10/14/24 11:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/14/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286327101		924006223		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997772		742693		-44				P2950								10/14/24 8:31		10/14/24 8:31		10/14/24 8:32						10/14/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/14/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		286328101		924006224		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při montáži gamatů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										10/14/24 8:42		10/14/24 8:42		10/14/24 8:42						10/14/24 11:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/14/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286329101		924006225		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce- složení pražců		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Polerady																				1031899		727693		-44						Čelákovice - Neratovice				4.8		10/14/24 8:53		10/14/24 8:53		10/14/24 8:53						10/14/24 12:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vysočany), Podnikající právnické a fyzické osoby (Přepravní firma- Quick Transport)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/14/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286330101		924006226		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 363 514-1		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav														Trať 330 km 86,120		1209489		580740														10/14/24 9:16		10/14/24 9:16		10/14/24 9:16						10/14/24 14:14		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/14/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286331101		924006227		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oprava žlabů pomocí AP 27.		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Svojšice																				1056599		701708		-44		Bošice										10/14/24 9:52		10/14/24 9:52		10/14/24 9:52						10/14/24 12:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/14/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286332101		924006228		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Porucha zabezpečovacího zařízení		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Železniční přejezd		990457		807363		-45				P1962								10/14/24 10:21		10/14/24 10:21		10/14/24 10:21						10/14/24 10:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/14/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286333101		924006229		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																				974575		749358		-44						Ústí nad Labem - Děčín				444.4						10/14/24 10:23						10/14/24 11:48		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/14/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286334101		924006230		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Najetí  HDV 731 001-4  do vagónů		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 252 km 85,106		1210249		581425		-44										85		10/14/24 11:01		10/14/24 11:01		10/14/24 11:01						10/14/24 14:23		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/14/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286335101		924006231		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené kočky		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																				1014997		742206		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				450.7		10/14/24 11:25		10/14/24 11:25		10/14/24 11:25						10/14/24 12:25		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/14/24 11:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286336101		924006232		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení žel.podvozku		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice				Mladá						Jiřická		1000						Jiřická 1000		1030542		708777		-44												10/14/24 13:33		10/14/24 13:33		10/14/24 13:33						10/14/24 15:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/14/24 13:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286338101		924006234		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár digestoře v kuchyni, bez zranění, osoby poučeny.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov II-Předmostí						Pod Skalkou		39						požár v kuchyni v digestoři		1136736		535191		-43												10/14/24 14:31		10/14/24 14:31		10/14/24 14:31						10/14/24 16:12		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nesledováno		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																hořlavé látky s bodem tání do 200 stupňů Celsia - sádlo, máslo,				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		10/14/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		96		Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		274		ventilátory a vzduchotechnická zařízení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		286339101		924006235		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody pro měřící vlak		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		České Velenice				České Velenice														S995493620034		1193444		723743								České Budějovice - České Velenice				164.1						10/14/24 14:46						10/14/24 17:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (obsluha měřícího vlaku)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/14/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP petr.klima3@hzscr.cz a jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		286340101		924006236		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Třebeň																		140/230,0  výpravčí Polák 972064251		1018433		883615		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				230		10/14/24 15:25		10/14/24 15:25		10/14/24 15:25						10/14/24 16:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/14/24 15:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		286341101		924006237		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný kouř v tunelu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Železniční tunel, trať č.124 mezi žst. Chomutov a žst Březno u Chomutova.		996053		807354		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		10/14/24 17:48		10/14/24 17:48		10/14/24 17:48						10/14/24 19:23		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO CHV), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/14/24 18:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286342101		924006238		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Evakuace cestujích z HDV 971 077-3 ,471 040-6		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								True		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Zeleneč																				1040194		722926		-45		Mstětice (žst.)										10/14/24 18:37		10/14/24 18:37		10/14/24 18:37						10/14/24 21:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HS Stará Boleslav)		False		False						0		0		0		12								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/14/24 19:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286343101		924006239		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř ve dvoře - neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Prostřední		5826						pravděpodobně odpad z opuštěné garáže		976187		763828		-44												10/14/24 18:44		10/14/24 18:44		10/14/24 18:44		10/14/24 18:52		10/14/24 18:53		10/14/24 18:58		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/14/24 18:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286344101		924006240		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XI-Růžodol I																972407		689812								Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				2.5		10/14/24 23:31		10/14/24 23:31		10/14/24 23:31						10/15/24 0:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/14/24 23:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286345101		924006241		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				979038		764756		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				2.9		10/15/24 2:42		10/15/24 2:42		10/15/24 2:42						10/15/24 3:24		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/15/24 2:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286346101		924006242		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Příprava MČR VDN		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Vyškov				Dědice														Masarykovo náměstí 42/38, Vyškov-Město, Vyškov (okr. Vyškov), 		1154174		569780														10/15/24 6:54		10/15/24 6:54		10/15/24 6:54						10/15/24 15:41		12/31/99 0:00		0						HZS ČR,HZS ČR		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/15/24 7:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286347101		924006243		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Kornatice																				1082062		808877		-46				P1246								10/15/24 7:30		10/15/24 7:30		10/15/24 7:30						10/15/24 11:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - Vilém Brantl)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/15/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286348101		924006244		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Ostrov				Mořičov														TO Ostrov		1004844		839803								Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				166.2		10/15/24 7:35		10/15/24 7:35		10/15/24 7:35						10/15/24 12:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/15/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		286350101		924006245		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odvoz transformátoru		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Královo Pole						Křižíkova		2989								1157733		597904		-44												10/15/24 7:59		10/15/24 7:59		10/15/24 7:59						10/15/24 14:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/15/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286351101		924006246		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení transformátoru 		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Ohníč																				981983		775773		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				18.9		10/15/24 8:03		10/15/24 8:03		10/15/24 8:03						10/15/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/15/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286352101		924006247		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Střítež				Kaplice-nádraží								22								1188071		759249				Kaplice										10/15/24 8:15		10/15/24 8:15		10/15/24 8:15						10/15/24 13:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/15/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														21

		286353101		924006248		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 412 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-142661/TČ-2024-140573						False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Pňovice																		L4800025, 270/70,420		1108378		554031		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				69.8		10/15/24 10:37		10/15/24 10:37		10/15/24 10:37						10/15/24 15:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Leo Express, s.r.o.,Leo Express, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Litovel), Policie ČR (KŘP OLK, OOK Olomouc), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku LE 412, zaměstnanec LE), Správce komunikace (v. o., Správa železnic, GŘ O18,  ÚP Ostrava), Správce komunikace (nehodová pohotovost provozního obvodu, Správa železnic,  OŘ Ostrava, PO Olomouc)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		10/15/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286354101		924006249		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Trnitá														žst dolní nádraží		1162168		597745				Brno dolní nádraží										10/15/24 11:59		10/15/24 11:59		10/15/24 11:59						10/15/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/15/24 12:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286355101		924006250		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Citice																		140/214		1017095		870846		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				214.1		10/15/24 13:00		10/15/24 13:00		10/15/24 13:00						10/15/24 16:54		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/15/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		286356101		924006251		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 654 041-2 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Most		KRPU-183784/TĆ-2024-040871						False		False		Ústecký		Most		Litvínov				Růžodol																982481		791542		-45				P2166												10/15/24 14:51						10/15/24 20:28		11/10/01 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Die Länderbahn CZ, s.r.o. ,Die Länderbahn CZ, s.r.o. , Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - hybridní (5612)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (DP Most), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ÚK)		False		False						0		1		1		10								False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		10/15/24 14:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Hybrid, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														72782/2024-SŽ-GŔ-O08

		286357101		924006252		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav												False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Poštorná														trať 252, TÚ Břeclav-státní hranice, km 079,450		1214229		584514																		10/15/24 15:30						10/15/24 18:55		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení Poštorná,Myslivecké sdružení Poštorná, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/15/24 16:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286359101		924006253		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Závada na elektroinstalaci HDV  814234-1		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Tišnov				Tišnov														trať č. 250, žst Tišnov, km 030,000		1142399		610101				Tišnov														10/15/24 19:34						10/15/24 21:53		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (místní oddělení Tišnov), Zdravotnická záchranná služba (Tišnov)		False		False						0		1		0		0								False		False				6												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/15/24 19:40		False		False		False		True		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286360101		924006254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v 2. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Dýšina				Dýšina														Ejpovický tunel 		1069044		814863		-46												10/15/24 23:00		10/15/24 23:00		10/15/24 23:00						10/16/24 0:00		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/15/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286361101		924006255		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2268								1023143		886989		-46												10/16/24 3:17		10/16/24 3:17		10/16/24 3:17		10/16/24 3:25		10/16/24 3:34		10/16/24 3:51		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		volné skladovací plochy (630)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		9		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/16/24 3:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286362101		924006256		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																		Nejbližší adresa: 55m -> Pomezí nad Ohří 57, Pomezí nad Ohří (okr. Cheb)bod dle souřadnic, 		1019766		895929		-46												10/16/24 5:29		10/16/24 5:29		10/16/24 5:29						10/16/24 6:39		12/31/99 0:00		0						Nezjišteno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x						False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/16/24 5:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286363101		924006257		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Všebořice						Podhoří		328						Požár skládky, nějaké sudy s něčím, zbytky barev		971768		764614		-44												10/16/24 5:47		10/16/24 5:47		10/16/24 5:47		10/16/24 7:05		10/16/24 8:40		10/16/24 9:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Recovera Využití zdrojů, a.s.,Recovera Využití zdrojů, a.s.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																jiné chemické látky a sloučeniny				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		80		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/16/24 6:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286364101		924006258		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Paní vidí stoupat kouř, již asi 15 min - dívá se ze sídliště Hůrka směrem k nádraží		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 22m -> Kaplířova 108, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník)souřadnice není přesná, dívá se z čp. 132 Hůrka směrem k nádraží, 		1025227		748359		-45												10/16/24 7:13		10/16/24 7:13		10/16/24 7:13						10/16/24 9:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/16/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286365101		924006259		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		5324010965 Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Skalka		1692						civilní osoba		1080758		601204		-43												10/16/24 7:23		10/16/24 7:23		10/16/24 7:23				10/16/24 7:45		10/16/24 8:01		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/16/24 7:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286366101		924006260		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Ostrov																				1003728		844829		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				172.1		10/16/24 7:25		10/16/24 7:25		10/16/24 7:25						10/16/24 12:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/16/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		286367101		924006261		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Pokácení nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Jičín																				1013524		671072		-44				P3136								10/16/24 7:42		10/16/24 7:42		10/16/24 7:42						10/16/24 12:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/16/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		286368101		924006262		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Přistavení techniky k vyčištění okapů a opravě střechy		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Hostivice																				1041779		754400		-45		Hostivice (žst.)										10/16/24 7:52		10/16/24 7:52		10/16/24 7:52						10/16/24 13:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/16/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286369101		924006263		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nahnutých stromů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Střítež				Kaplice-nádraží								22								1188072		759242								České Budějovice - Summerau				86.5		10/16/24 7:57		10/16/24 7:57		10/16/24 7:57						10/16/24 13:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/16/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														8

		286370101		924006264		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Staré Město																		žst Staré Město u U.H., Uherské Hradiště, Kunovice, Uherský Brod		1179964		540352		-44		Staré Město u Uherského Hradiště (žst.)										10/16/24 8:26		10/16/24 8:26		10/16/24 8:26						10/16/24 15:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/16/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286371101		924006265		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vyzdvižení transformátoru na sloup		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlkaneč																				1083428		676890		-44		Vlkaneč (žst.)										10/16/24 8:42		10/16/24 8:42		10/16/24 8:42						10/16/24 11:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/16/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286372101		924006266		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		5324010970 Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Záchlumí																		stromy, 021/75,000		1060173		605292		-43		Litice nad Orlicí (žst.)														10/16/24 10:34				10/16/24 12:32		10/16/24 13:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/16/24 11:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286373101		924006267		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 139,320		1165256		598713		-44										1.6		10/16/24 10:35		10/16/24 10:35		10/16/24 10:35						10/16/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/16/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286374101		924006268		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																		rychnov		982576		683564		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				145.2		10/16/24 11:17		10/16/24 11:17		10/16/24 11:17						10/16/24 12:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/16/24 11:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		286375101		924006269		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu žel. trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Lípa																				1112301		670984		-45						Havlíčkův Brod - Humpolec				8		10/16/24 11:49		10/16/24 11:49		10/16/24 11:49						10/16/24 12:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/16/24 12:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286376101		924006270		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Vyproštění  holuba za ochrannou sítí zastřešení nástupiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Východní Předměstí						Nádražní		102						nástupiště 9 a 10, u vchodu u KFC		1070270		821711		-46												10/16/24 12:19		10/16/24 12:19		10/16/24 12:19				10/16/24 12:40		10/16/24 13:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/16/24 12:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286377101		924006271		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037485		696414		-44				P3596								10/16/24 13:09		10/16/24 13:09		10/16/24 13:09						10/16/24 13:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/16/24 13:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286378101		924006272		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Český Krumlov				Nové Dobrkovice																1181661		770633								České Budějovice - Černý Kříž				28.3		10/16/24 13:16		10/16/24 13:16		10/16/24 13:16						10/16/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/16/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286379101		924006273		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Stržený sběrač na HDV 388 210-7 a 380 014-1		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Místo vzniku trať 260, km 177,830		1211690		582585		-44										83.2		10/16/24 13:26		10/16/24 13:26		10/16/24 13:26						10/16/24 19:03		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/16/24 13:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286380101		924006274		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Letecké práce s dronem - monitoring železničního mostu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín IV-Podmokly																964962		747565																		10/16/24 14:23						10/16/24 17:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/16/24 15:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286381101		924006275		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice				Chabařovice						U Haly		106						chytla střecha,  od práce,  vrtali tam,   kouř		974051		767688		-44												10/16/24 14:33		10/16/24 14:33		10/16/24 14:33		10/16/24 18:30		10/16/24 18:35		10/16/24 19:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obec Chabařovice,Obec Chabařovice		netypové bytové domy (211)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 40000 l		1		0		40		40						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/16/24 14:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286382101		924006276		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Nižbor																		Nejbližší adresa: 26m -> 174/8,2 (okr. ), 		1048642		772938		-45						Beroun - Rakovník				0		10/16/24 16:49		10/16/24 16:49		10/16/24 16:49						10/16/24 18:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/16/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286383101		924006277		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění překážek		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Na Kocandě		1025052		747770		-45																10/16/24 18:03						10/16/24 18:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/16/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286384101		924006278		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár odpadu v soukromém areálu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Chválkovice														hořící tráva u kolejiště u přejezdu pé 7599		1120398		544639														10/16/24 18:39		10/16/24 18:39		10/16/24 18:39		10/16/24 19:20		10/16/24 19:40		10/16/24 20:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Olomouc), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/16/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		286385101		924006279		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Hrušovany u Brna																		Trať 251, km 1,725		1179123		600184		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				1.7		10/16/24 19:26		10/16/24 19:26		10/16/24 19:26						10/16/24 21:18		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Hrušovany u Brna,Myslivecké  sdružení Hrušovany u Brna, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/16/24 19:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286386101		924006280		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku  Os 18421 do stromu		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Vysočina		Pelhřimov		Dobrá Voda				Letny																1130643		692284								Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				9.5		10/16/24 19:46		10/16/24 19:46		10/16/24 19:46						10/17/24 0:24		4/9/00 0:00		0						ČD,a.s.,OŘOD Západ, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ BNO  		železniční doprava (563), les vysokokmenný - jehličnany (620)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ST Jihlava,PO Jihlava,ČD a.s.)		False		False						0		0		0		6								False		False		 Rohož sorpční OPM 5040 = 1		2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/16/24 20:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286387101		924006281		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice										Husovo náměstí										973708		767581		-44												10/16/24 21:57		10/16/24 21:57		10/16/24 21:57		10/16/24 22:30		10/16/24 23:25		10/16/24 23:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obec Chabařovice,Obec chabařovice		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Obecní policie		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1000 l		1		0		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/16/24 22:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286388101		924006282		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Ejpovický tunel, 1.TK, JTT		1068361		818828		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		10/16/24 23:00		10/16/24 23:00		10/16/24 23:00				10/16/24 23:52		10/17/24 0:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/16/24 23:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286389101		924006283		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 15228  do stromu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Rozsochatec																				1097081		661266		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				13.8		10/16/24 23:13		10/16/24 23:13		10/16/24 23:13						10/17/24 6:49		10/3/54 0:00		0						ČD,a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False						0		0		0		5								False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/16/24 23:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286390101		924006284		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do profilu železniční tratě 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				967904		688118		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				169.2		10/17/24 0:00		10/17/24 0:00		10/17/24 0:00						10/17/24 0:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/17/24 0:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286391101		924006285		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů z žel. tratě		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096663		656508		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.3		10/17/24 1:49		10/17/24 1:49		10/17/24 1:49						10/17/24 6:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/17/24 2:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		286392101		924006286		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324011021 Střet vlaku IC 579 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová														V918061935683 + zaměstnanec ČD 		1081838		601242														10/17/24 1:49		10/17/24 1:49		10/17/24 1:49				10/17/24 3:42		10/17/24 4:00		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR Ústí nad Orlicí), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/17/24 1:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286393101		924006287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlé stromy 		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický		Chrudim		Holetín				Horní Holetín														42,901/238		1089684		639615								Pardubice - Havlíčkův Brod				43.1						10/17/24 4:39						10/17/24 7:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/17/24 5:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		286394101		924006288		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlých stromů z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hejnice																				963036		677140		-43						Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem				5.1		10/17/24 4:37		10/17/24 4:37		10/17/24 4:37						10/17/24 6:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/17/24 5:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		286395101		924006289		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				967262		687094		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				170.4		10/17/24 4:40		10/17/24 4:40		10/17/24 4:40						10/17/24 5:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/17/24 4:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286396101		924006290		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na žel. trať 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Herálec																				1114003		674548		-45						Havlíčkův Brod - Humpolec				12.7		10/17/24 4:59		10/17/24 4:59		10/17/24 4:59						10/17/24 7:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/17/24 5:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		286397101		924006291		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 7401 na překážku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-149678/TČ-2024-030572.						True		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Skvrňany																1070091		825238								(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				107.2		10/17/24 5:04		10/17/24 5:04		10/17/24 5:04				10/17/24 7:34		10/17/24 8:05		3/30/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Plzeň-Skvrňany, SKPV Plzeň-město), Ostatní subjekty(název) (O18), Ostatní subjekty(název) (TO Plzeň)		False		False						0		0		0		65								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/17/24 5:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286398101		924006292		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění špičky koruny stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				967582		687606		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				169.8		10/17/24 5:24		10/17/24 5:24		10/17/24 5:24						10/17/24 6:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/17/24 5:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286399101		924006293		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		5324011055 Strom na žel. trati 		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Pustá Kamenice																		strom, 261/36,100		1094471		630014		-44						Svitavy - Žďárec u Skutče				36.1		10/17/24 6:20		10/17/24 6:20		10/17/24 6:25				10/17/24 7:27		10/17/24 17:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - jehličnany (620)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Polička)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/17/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286400101		924006294		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Likvidace rizikového stromu ohrožujícího bezpečnost železniční dopravy		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Světlá Hora																		312/12,670		1072756		531987		-42		Světlá Hora										10/17/24 7:14		10/17/24 7:14		10/17/24 7:14						10/17/24 13:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Bruntál)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/17/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		286401101		924006295		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		Na trati č. 250, km č. 117,900 žst. Vranovice.		1186298		601166		-44		Vranovice (žst.)										10/17/24 8:01		10/17/24 8:01		10/17/24 8:01						10/17/24 14:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/17/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286402101		924006296		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez stromů u železniční trati		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997771		742695		-44				P2950								10/17/24 8:03		10/17/24 8:04		10/17/24 8:04						10/17/24 12:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/17/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 4

		286403101		924006297		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů ohrožující bezpečnost dopravy.		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Střítež				Střítež														Budova s číslem evidenčním: Střítež [139963]; č. ev. 20; rodinný dům		1188837		760031								České Budějovice - Summerau				85.1		10/17/24 8:03		10/17/24 8:03		10/17/24 8:03						10/17/24 12:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/17/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														24

		286404101		924006298		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění mapových podkladů pro VRT-letecké práce s dronem		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dolní Lutyně																				1093842		460430		-42		Dolní Lutyně (z.)										10/17/24 8:19		10/17/24 8:19		10/17/24 8:19						10/17/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné (619)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/17/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VRT/TEN-T - Vysokorychlostní trať, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286405101		924006299		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 18409 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov		KRPJ-118109/TČ-2024-161706-VDN						False		False		Vysočina		Pelhřimov		Důl				Důl														P6373		1117694		708825		-45				P6373												10/17/24 8:26						10/17/24 14:27		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HS Pacov), HZS ČR a jednotky PO (ÚO Pelhřimov), Policie ČR (PČR DI Pelhřimov), Podnikající právnické a fyzické osoby (vyšetřovatel OSB České Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/17/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286406101		924006300		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku  oS 5408 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily		KRPL-99537/TČ-2024-181116						True		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				993775		683467		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				122.1		10/17/24 8:28		10/17/24 8:28		10/17/24 8:28						10/17/24 13:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o. ,ARRIVA vlaky, s.r.o, Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		48								False		False		hasební voda = 200 l, vápno CaCO3 = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		10/17/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286407101		924006301		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Prasklý a nahnutý strom nad trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Chotěboř																				1096628		656415		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				19.4						10/17/24 9:07						10/17/24 12:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/17/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286408101		924006302		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení žel. podvozků		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice																				1030803		708599		-44						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				5.8		10/17/24 9:09		10/17/24 9:09		10/17/24 9:09						10/17/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/17/24 11:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286410101		924006304		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Náraz vlaku Os15201 do stromu -  dopravce žádá evakuaci		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Skuteč																				1088104		634385		-44						Pardubice - Havlíčkův Brod				50.6						10/17/24 11:38						10/17/24 14:25		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (HS Hlinsko), Podnikající právnické a fyzické osoby (Vyšetřovatel OSB, OŘ Hradec Králové)		False		False						0		0		0		19								False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/17/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286411101		924006305		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bystřany																				979750		772460		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				8.7						10/17/24 13:19						10/17/24 14:23		12/31/99 0:00		0						Mysivecký spolek,Mysivecký spolek, Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/17/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286412101		924006306		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Lípa nad Orlicí				Lípa nad Orlicí														dřeviny, 021/53,500		1052847		621721								Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				53.6		10/17/24 13:36		10/17/24 13:36		10/17/24 13:36				10/17/24 14:23		10/17/24 15:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/17/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286413101		924006307		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře (kočka) v kolejovém profilu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Včelná				Včelná						tř. 5. května		47								1171162		757918						P5579								10/17/24 13:40		10/17/24 13:40		10/17/24 13:40						10/17/24 15:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Honební společenstvo včelná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/17/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286414101		924006308		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV č. 731 012-1 při posunu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Seřaďovací nádraží Chomutov staniční kolej č.123, tkm 2,4.		992173		809629		-45										2.4						10/17/24 14:16						10/18/24 15:19		10/11/01 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci ČD Cargo a.s )		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/17/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286415101		924006309		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 5324011055 Dopravní nehoda dvou os.automobilů bez zranění		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		osobní vozidla		1080454		601879		-43												10/17/24 14:55		10/17/24 14:55		10/17/24 14:55				10/17/24 15:25		10/17/24 15:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (Dopravní policie Ústí nad Orlicí)		False		False														chladící kapalina (0) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 5 kg		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/17/24 15:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286416101		924006310		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		5324011103 Úklid komunikace po dopavní nehodě osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 38m -> Pod Jelenicí č.ev. 5334, Parník, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1080444		601881		-43												10/17/24 18:41		10/17/24 18:41		10/17/24 18:41				10/17/24 19:04		10/17/24 19:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		komunikace v obci, podniku (580), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba Litomyšl)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/17/24 18:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286417101		924006311		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené ZVĚŘE z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Dlouhý Most																				980795		688139		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				151.3		10/17/24 19:30		10/17/24 19:30		10/17/24 19:30						10/17/24 20:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ Hkr		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/17/24 19:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286418101		924006312		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Poškozený sběrač na HDV 388 005-1		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042467		735847		-45										403.4		10/17/24 20:12		10/17/24 20:12		10/17/24 20:12						10/17/24 23:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/17/24 20:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286419101		924006313		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v Ejpovickém tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																				1069058		814843		-46												10/17/24 23:00		10/17/24 23:00		10/17/24 23:00						10/18/24 0:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/17/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286420101		924006314		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Střet vlaku Ex567 se zvěří		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1048363		744803		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				3.2		10/17/24 23:48		10/17/24 23:48		10/17/24 23:48						10/18/24 0:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed , Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR PMJ sl. č. 335103)		False		False																				False		False		hasební voda = 100 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/17/24 23:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286421101		924006315		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu  v domě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Jeslí		2189								975894		762896		-44												10/18/24 2:30		10/18/24 2:30		10/18/24 2:31		10/18/24 2:42		10/18/24 3:00		10/18/24 3:34		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/18/24 2:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286422101		924006316		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kontrola tratě z důvodů meteorologické předpovědi		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				957400		684736		-43		Frýdlant v Čechách (žst.)										10/18/24 3:13		10/18/24 3:13		10/18/24 3:13						10/18/24 5:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/18/24 3:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286423101		924006317		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kryštofovo Údolí																				972452		696023		-43		Kryštofovo Údolí (z.)										10/18/24 6:21		10/18/24 6:21		10/18/24 6:21						10/18/24 7:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/18/24 6:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286425101		924006318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce přeložení žel. materiálu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		žst.Běchovice		1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										10/18/24 7:31		10/18/24 7:31		10/18/24 7:31						10/18/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci TO Běchovice )		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/18/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286426101		924006319		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach na PCO - Hlavní výpravní budova, vlakové nádraží Brno		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418								1161205		597795		-44																10/18/24 7:34		10/18/24 7:40		10/18/24 7:41		10/18/24 8:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,RSM BNO		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		10/18/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286427101		924006320		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku 		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Kněžnice																				1007653		673626		-44				P3150												10/18/24 7:42						10/18/24 13:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/18/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286428101		924006321		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach -iPhone hlásí nehodu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																		Nejbližší adresa: 113m -> Spořická 631, Spořice (okr. Chomutov), 		993674		809203		-45																10/18/24 7:49						10/18/24 8:19		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správa železnic Chomutov				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286429101		924006322		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlá větev v kolejišti		I. stupeň poplachu		Znojmo												False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Znojmo				Znojmo						Kuchařovická		2153						od kuchařovic po pravé straně - P3625		1193232		642234		-45																10/18/24 7:58						10/18/24 8:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		10/18/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286430101		924006323		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpaní vody ze sklepa výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		žst. Bohumín		1094818		464478		-42		Bohumín (žst.)										10/18/24 8:00		10/18/24 8:00		10/18/24 8:00						10/18/24 10:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/18/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														žst. Bohumín

		286431101		924006324		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu ohrožující železniční dopravu 		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Trnitá														trať. č. 260, žst. Brno Dolní nádraží KM 002,500		1162168		597745				Brno dolní nádraží														10/18/24 8:04						10/18/24 10:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/18/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		286432101		924006325		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Františkovy Lázně														148/3,6 porost u trati		1017443		888046								Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				3.4		10/18/24 8:32		10/18/24 8:32		10/18/24 8:32						10/18/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/18/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														15

		286433101		924006326		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 362 168-7		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045609		742346		-45										2.2		10/18/24 8:53		10/18/24 8:53		10/18/24 8:53						10/18/24 10:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,DKV Brno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/18/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286434101		924006327		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu zasahujícího větvemi do profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Žďárek																				988370		686785		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				134.4		10/18/24 9:05		10/18/24 9:05		10/18/24 9:05						10/18/24 10:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/18/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286435101		924006328		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Kroměříž				Kroměříž														S995499054337, žst Kroměříž		1154875		539262														10/18/24 9:12		10/18/24 9:12		10/18/24 9:12						10/18/24 15:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/18/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286436101		924006329		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Karlštejn																				1057686		763932		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				31		10/18/24 10:52		10/18/24 10:52		10/18/24 10:52						10/18/24 13:35		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/18/24 11:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														3

		286437101		924006330		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nález nebezpečné látky: dichroman draselný ve 2lahvích a kyselina chlorovodíková ve skleněných ampulích		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Rakovník				Rakovník II						Nádraží Výtopny		192						nález nebezpečné látky v depu, kde se opravují vlaky, vše originál zabalené nepoškozené, ampulí je asi 37 ks : dichroman draselný ve 2lahvích a kyselina chlorovodíková ve skleněných ampulích		1035060		790862		-45																10/18/24 11:41						10/18/24 15:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA 		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		laboratoře a zkušebny /mimo školních/ (14)		Policie ČR (nedostavila se na místo)		False		False																				False		False		Absodan Plus (DN 1) = 40		2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/18/24 11:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286438101		924006331		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - černý kouř v dálce 		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																				997519		808981		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				0.6						10/18/24 15:47						10/18/24 16:41		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		10/18/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286439101		924006332		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		 Požár lesního porostu na náspu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 51m -> 037/168,2 (okr. ), 		968640		688648		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				0		10/18/24 16:53		10/18/24 16:53		10/18/24 16:53		10/18/24 17:14		10/18/24 17:23		10/18/24 18:33		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 4000 l		2		125		50		3						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/18/24 17:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286441101		924006333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Uvízlá osoba ve výtahu		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																				1048442		711328		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				377		10/18/24 19:02		10/18/24 19:02		10/18/24 19:02						10/18/24 20:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/18/24 19:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286442101		924006334		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lázně Kynžvart																		178/431,100		1034857		871428		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				431.1		10/18/24 23:53		10/18/24 23:53		10/18/24 23:53						10/19/24 1:17		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace + Myslivecký spolek,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/19/24 0:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286443101		924006335		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár odpadu na WC  v žel. voze 94 54 1971038-5		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Strašnice														zastávka Zahradní Město, 1. kolej		1046589		737311		-45										178.8		10/19/24 0:09		10/19/24 0:09		10/19/24 0:09		10/19/24 0:17		10/19/24 0:18		10/19/24 1:14		1/8/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/19/24 0:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286444101		924006336		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní automobil ve vodě, bez zranění, únik neví		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL-100066-3/PŘ-2024-180506						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 26m -> Prosečská 5221, Proseč nad Nisou, Jablonec nad Nisou (okr. Jablonec nad Nisou), 		978967		684362		-43												10/19/24 3:46		10/19/24 3:46		10/19/24 3:46						10/19/24 5:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/19/24 3:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286445101		924006337		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Kolejiště žel. tratě.		991503		758645		-44				P3335								10/19/24 4:33		10/19/24 4:33		10/19/24 4:33				10/19/24 5:30		10/19/24 6:18		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/19/24 4:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		286446101		924006338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Krnsko																				1014913		706592		-44						Praha - Turnov				68.8		10/19/24 8:07		10/19/24 8:07		10/19/24 8:07						10/19/24 9:32		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Hájek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Vařecha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/19/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286447101		924006339		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966467		745665		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				4.9		10/19/24 8:11		10/19/24 8:11		10/19/24 8:11						10/19/24 10:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (Městská policie Děčín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/19/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286448101		924006340		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů ohrožujících bezpečnost dopravy		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Vyšší Brod				Herbertov																1204050		770306				Herbertov										10/19/24 8:19		10/19/24 8:19		10/19/24 8:19						10/19/24 12:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/19/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														16

		286449101		924006341		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV 844 004-2 od biologických stop		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1023217		887648		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.4		10/19/24 9:13		10/19/24 9:13		10/19/24 9:13						10/19/24 10:16		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ ZÁPAD, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/19/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286450101		924006342		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění osoby z výtahu		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Olbramovice																				1091342		734684		-45		Olbramovice (žst.)										10/19/24 10:02		10/19/24 10:02		10/19/24 10:02						10/19/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Benešov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		10/19/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286451101		924006343		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet Sp 101765  s osobním vozidlem na P7926		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								True		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nesovice																		Trať 340, km 40,955 , P 7926		1169218		564376		-44																10/19/24 12:17						10/19/24 16:01		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Bučovice , Dopravka Vyškov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Bučovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Brno, ST Brno, Pohotovost ČD, ), Ostatní subjekty(název) (Odtahová služba Vyškov)		False		False						0		0		0		66		Benzín (1203) 1 l, Chladicí kapalina (Fridex) (0) 1 l, Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 3 kg, Sorbent_Absodan (DN 1) = 3		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/19/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286452101		924006344		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Šimonovice																				979729		689189		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				153.6		10/19/24 15:15		10/19/24 15:15		10/19/24 15:15						10/19/24 15:55		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/19/24 15:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286453101		924006345		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Vysočina		Žďár nad Sázavou		Vatín				Vatín																1118874		639572								(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				81.5		10/19/24 19:04		10/19/24 19:04		10/19/24 19:04						10/19/24 20:54		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/19/24 19:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286454101		924006346		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Nex 52612 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA-330353/ČJ2024-001314						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1040834		738974		-45										1.7		10/20/24 4:14		10/20/24 4:14		10/20/24 4:14						10/20/24 6:53		12/31/99 0:00		0						ČD CARGO a.s.,SOKV UNL, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (stanice Holešovice), Policie ČR (342252), Zdravotnická záchranná služba (259)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/20/24 4:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286455101		924006347		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		5324011168 Bezvědomí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Trávník		1981						civilní osoba		1081311		601602		-43												10/20/24 4:43		10/20/24 4:43		10/20/24 4:43				10/20/24 5:03		10/20/24 6:07		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 4:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286456101		924006348		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				965834		698556		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				15.5		10/20/24 8:22		10/20/24 8:22		10/20/24 8:22						10/20/24 9:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/20/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286457101		924006349		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		5324011175 Požár trávy po průjezdu parní lokomotivy cca 10 m2		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Svitavy				Lačnov														travní porost,  260/231,000		1096050		600266														10/20/24 10:59		10/20/24 10:59		10/20/24 11:00		10/20/24 11:31		10/20/24 11:38		10/20/24 12:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 800 l		2		150		30		15						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 11:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		286459101		924006351		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř v domě 4NP		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Ostružinová		2455								1047010		737809		-45												10/20/24 11:36		10/20/24 11:36		10/20/24 11:36		10/20/24 11:37		10/20/24 11:40		10/20/24 11:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba ,Civilní osoba 		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		10/20/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286460101		924006352		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení  žel. vozu č. 84 56 4711 306-5		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Vlkov																		Trať 250/49,550		1143469		625140		-44		Vlkov u Tišnova (žst.)														10/20/24 13:34						10/20/24 20:10		12/31/99 0:00		0						EŽ Praha, a.s.,EŽ Praha, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (práva tratí Jihlava + nehodová pohotovost Správy Železnic.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		10/20/24 14:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286461101		924006353		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		5324011180 Požár trávy kolem trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																		Nejbližší adresa: 25m -> Černovír 20, Černovír, Ústí nad Orlicí (okr. Ústí nad Orlicí), 		1072175		601207		-43												10/20/24 14:49		10/20/24 14:49		10/20/24 14:49		10/20/24 15:08		10/20/24 15:15		10/20/24 15:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Černovír)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		2		150		20		10						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		286462101		924006354		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		5324011182 Požár trávy u trati 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		travní porost, 024/104,400		1064131		587700		-43		Těchonín (žst.)										10/20/24 15:30		10/20/24 15:30		10/20/24 15:30		10/20/24 16:26		10/20/24 16:35		10/20/24 17:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		Finiflam allround F15 = 5500 l		2		150		150		15						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		286463101		924006355		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení lokomotivy č. 91 51 3 150 014-1 třemi nápravami na výhybce č.50		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		výhybka č. 50, 320/290,365		1096480		451244		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				290.4		10/20/24 16:14		10/20/24 16:14		10/20/24 16:14						10/21/24 1:32		8/22/01 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/20/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286464101		924006356		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku OS 18374 s traktorem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny		KRPU-186853/TČ-2024-040706						True		False		Ústecký kraj		Louny		Krásný Dvůr																		Trať č.164 v km 2,874 mezi žst.Podbořany a žst. Krásný Dvůr.		1013515		813429		-45				P1874								10/20/24 17:25		10/20/24 17:25		10/20/24 17:25						10/20/24 20:56		1/5/00 0:00		0						Railway Capital, a.s.,Railway Capital, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL, ZS fi.zemědělská farma Rathouský,ZS fi.zemědělská farma Rathouský		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Podbořany), Policie ČR (PČR Podbořany a dopravní policie Louny), Ostatní subjekty(název) (SMT Most (p.Verner))		False		False						0		0		0		4								False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/20/24 18:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286465101		924006357		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324011188 Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Kostěnice																				1064901		638396		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				294.7		10/20/24 19:09		10/20/24 19:09		10/20/24 19:09		10/20/24 20:24		10/20/24 20:31		10/20/24 21:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Kostěnice,Myslivecký spolek Kostěnice, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 19:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286466101		924006358		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Kladruby																				1066479		851446		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				384.6		10/20/24 21:39		10/20/24 21:39		10/20/24 21:39						10/21/24 0:14		12/31/99 0:00		0						Honitba Vrbice,Honitba Vrbice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		10/20/24 22:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286467101		924006359		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14250  s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-112205/TČ-2024-150571						True		False		Zlínský kraj		Zlín		Tlumačov																		Lnezjištěna, 330/160,654, P8169		1161146		532703		-43				P8169												10/20/24 22:05						10/21/24 1:05		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, V šetření,V šetření		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR ZLK, technik), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Zlín), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ OVA, Správa železnic – telefon), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno)		False		False						0		1		0		9								False		False		voda = 200		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		10/20/24 22:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286468101		924006360		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		OSTATNÍ		Únik plynu/aerosolu		Únik motorové nafty z dodávkového vozidla  na železniční přejezd P 8385		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy														P8385				P8385		1108174		834739		-46												10/21/24 4:40		10/21/24 4:40		10/21/24 4:40						10/21/24 6:49		12/31/99 0:00		0						Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.,Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Sušice)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 20 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 10 kg		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		10/21/24 4:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286469101		924006361		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring mostů 		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-jih		Horní Heršpice														trať č. 330, TÚ Bzenec - Veselí nad Moravou, km 085,849		1164317		598633																		10/21/24 7:37						10/21/24 12:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/21/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286470101		924006362		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Kácení nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Grygov																		Za Tratí, Grygov (okr. Olomouc), 		1128151		543986		-43												10/21/24 7:48		10/21/24 7:48		10/21/24 7:48						10/21/24 12:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/21/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		286471101		924006363		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku u železničních přejezdů P3459, 3476, 3480, 3472, 3478, 3486		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Dolní Podluží																				956809		719749		-44				P3459								10/21/24 7:56		10/21/24 7:56		10/21/24 7:56						10/21/24 14:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/21/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286472101		924006364		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněné stromy do profilu žel. tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Drážní těleso		978261		760506		-44										430.2		10/21/24 8:15		10/21/24 8:15		10/21/24 8:15				10/21/24 9:24		10/21/24 9:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci Správy železnic.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/21/24 8:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		286473101		924006365		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin z příjezdové komunikace na pozemek SŽ		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		pozemek sž		1022449		887116		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.3		10/21/24 8:21		10/21/24 8:21		10/21/24 8:21						10/21/24 12:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/21/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		286474101		924006366		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mirošov																				1077527		802300		-46				P1222								10/21/24 8:30		10/21/24 8:30		10/21/24 8:30						10/21/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - traťový okrsek Rokycany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/21/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		286475101		924006367		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přemístění železobetonových panelů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/267,252		1099731		471599		-42		Ostrava hlavní nádraží (žst.)										10/21/24 8:43		10/21/24 8:43		10/21/24 8:43						10/21/24 10:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/21/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286476101		924006368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka kolejových přepravníků		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Veselí nad Lužnicí				Veselí nad Lužnicí II																1144378		735017				Veselí nad Lužnicí										10/21/24 9:01		10/21/24 9:01		10/21/24 9:01						10/21/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO - Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/21/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286477101		924006369		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324011196 Vykolejení žel. vozu č. 31 54 3939455-4 , dvěmi nápravami , kolej 231		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		V315439394554, 260/244,700		1082748		600629		-43												10/21/24 9:11		10/21/24 9:11		10/21/24 9:11				10/21/24 12:01		10/21/24 12:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Obvodní oddělení Česká Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost ČD Cargo), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic Nehodová pohotovost GŘ 018)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/21/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286479101		924006371		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nenahlášené pálení větví		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		 Škroupova, Ústí n.L. - louka.		974705		764303		-44												10/21/24 9:50		10/21/24 9:50		10/21/24 9:50				10/21/24 10:01		10/21/24 10:23		12/31/99 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření Policie ĆR,V šetření Policie ČR		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/21/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286480101		924006372		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Příseka																		km 239,000		1098734		677284		-45				P3689								10/21/24 10:10		10/21/24 10:11		10/21/24 10:11						10/21/24 11:37		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/21/24 10:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286481101		924006373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		km 221,500		1109566		665346		-45				P3682								10/21/24 10:27		10/21/24 10:27		10/21/24 10:27						10/21/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/21/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286482101		924006374		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 642 402-1 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Velké Březno				Valtířov														L6424021		975632		754906		-44				P2973												10/21/24 10:32				10/21/24 12:33		10/21/24 13:14		6/28/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD a.s. ,OCÚ Západ , Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (KRPU-187208-1/PŘ-2024-041006,řidič os. aut. Christoph Lang-Německo.), Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 2 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Sorbin = 15		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/21/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286483101		924006375		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		 Kamion s návěsem na hrázi rybníka, hrozí pádem, neznámý náklad		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Ostrov																		Nejbližší adresa: 209m -> U Nemocnice 1475, Ostrov (okr. Karlovy Vary), 		1002781		842582		-45												10/21/24 10:51		10/21/24 10:51		10/21/24 10:51						10/21/24 12:30		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/21/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286484101		924006376		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do měřícího vlaku č. 99 54 9 362 003-4		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Protivín				Protivín														S995493620034		1137226		771297								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				250		10/21/24 12:51		10/21/24 12:51		10/21/24 12:51						10/21/24 14:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (obsluha měřícího vlaku)		False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/21/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286485101		924006377		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		5324011204 transport pacienta , výpomoc ZZS ÚO		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Křib		1810						civilní osoba		1081620		600848		-43												10/21/24 13:23		10/21/24 13:23		10/21/24 13:23				10/21/24 13:46		10/21/24 14:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/21/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286486101		924006378		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Tunel žkm 439,2 , 090 trať 		1023778		748729		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				439		10/21/24 15:11		10/21/24 15:11		10/21/24 15:11						10/21/24 17:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/21/24 15:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286487101		924006379		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nalomený strom, který hrozí pádem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Desná																		Nejbližší adresa: 27m -> 036/29,4 (okr. )před ústím Desenského tunelu, 		977317		670561		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				0		10/21/24 16:46		10/21/24 16:46		10/21/24 16:46						10/21/24 18:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/21/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286488101		924006380		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb ovcí v blízkosti žel. tratě		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Nedvědice				Nedvědice														trať č. 256, žst. Nedvědice, km 079,700, přejezd P7069		1129955		614861																		10/21/24 17:49						10/21/24 18:41		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		10/21/24 18:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286489101		924006381		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 742 437-7 s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever		KRPP-152087/TČ-2024-031172						False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Tlučná				Tlučná																1071143		833863						P602								10/21/24 18:09		10/21/24 18:09		10/21/24 18:09						10/21/24 21:35		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Nýřany, SKPV Plzeň), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Plzeň sever), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba Všetečka a syn s.r.o.), Ostatní subjekty(název) (O18), Ostatní subjekty(název) (TO Stod)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg, hasební voda = 500 l		2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		10/21/24 18:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286490101		924006382		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Sruby				Sruby														sražená zvěř		1069452		619732								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				275		10/21/24 22:32		10/21/24 22:32		10/21/24 22:32				10/21/24 23:40		10/22/24 0:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/21/24 23:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		286492101		924006383		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Vyšší Brod				Herbertov																1204050		770306				Herbertov										10/22/24 8:01		10/22/24 8:01		10/22/24 8:01						10/22/24 12:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO H. Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/22/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														10

		286493101		924006384		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Střežení tunelu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Portál Droužkovice a Březno		996082		807348		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		10/22/24 8:22		10/22/24 8:22		10/22/24 8:22						10/22/24 13:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/22/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286494101		924006385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		ZOČ- Monitoring , karty tunelů -aktualizace		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský		Sokolov		Loket				Loket																1014390		858900														10/22/24 8:27		10/22/24 8:27		10/22/24 8:27						10/22/24 10:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/22/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286495101		924006386		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Letecké práce s dronem- Prohlídka mostu		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Trať 124 v km 0,400		998024		809296		-45												10/22/24 8:29		10/22/24 8:29		10/22/24 8:29						10/22/24 10:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/22/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286496101		924006387		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		5324011219 Asistence při prohlídce mostů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		tunely u Korada		1082595		600639		-43										4						10/22/24 8:48				10/22/24 10:40		10/22/24 10:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/22/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286497101		924006388		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV č. 742 437-7 od biologických stop po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu OCÚ Západ, asanační koleje, HDV 742.437-7		1068997		820574		-46										1.9		10/22/24 9:00		10/22/24 9:00		10/22/24 9:00						10/22/24 9:43		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 200 l		1		200										HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/22/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286499101		924006390		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Slaný																				1024556		763200		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				52		10/22/24 9:04		10/22/24 9:04		10/22/24 9:04						10/22/24 10:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/22/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286500101		924006391		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MĚŘENÍ KONCENTRACÍ		Technická pomoc		Měření množství kyslíku ve stoce		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/265,286		1100701		473281		-42										265.3						10/22/24 9:11						10/22/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, CTD, ÚNDŽT, Diagnostika mostních objektů)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/22/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286501101		924006392		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		NA na přejezdu		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav				Brandýs nad Labem														Přejezd P2729 (V Klínu k lívám)		1034076		725701		-44				P2729												10/22/24 9:30						10/22/24 11:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Dupák Martin, U Zvoničky 213, Odolena Voda - Dolínek,Dupák Martin, U Zvoničky 213, Odolena Voda - Dolínek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zástupce firmy na odtah)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/22/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286502101		924006393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Součinnost při instalaci záznamového zařízení na sloup osvětlení		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070132		825820		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				107.8		10/22/24 10:00		10/22/24 10:00		10/22/24 10:00				10/22/24 10:53		10/22/24 11:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/22/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286503101		924006394		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,300		1141133		534491		-43										181.3		10/22/24 10:18		10/22/24 10:18		10/22/24 10:18		10/22/24 10:28		10/22/24 10:28		10/22/24 10:44		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 100 l		2		100		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/22/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		286504101		924006395		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3																1163975		755167				České Budějovice severní zastávka										10/22/24 10:36		10/22/24 10:36		10/22/24 10:36						10/22/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/22/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286506101		924006397		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín XIV-Dolní Žleb																957599		745647														10/22/24 11:15		10/22/24 11:15		10/22/24 11:15						10/22/24 14:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/22/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286508101		924006399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom na TV		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Přibyslav																				1112438		654570		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				102.1		10/22/24 12:45		10/22/24 12:45		10/22/24 12:45						10/22/24 14:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/22/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286510101		924006401		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Milovice				Milovice														informace předána od kolegy, oznamuje to paní z ochranky, ta nebyla na místě		1031772		708100		-44						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				5.5		10/22/24 17:55		10/22/24 17:55		10/22/24 17:55		10/22/24 18:10		10/22/24 18:15		10/22/24 19:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS +SDH Milovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		10/22/24 18:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						52		kyslík		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		286511101		924006402		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				967461		696238		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				12.3		10/23/24 0:09		10/23/24 0:09		10/23/24 0:09						10/23/24 0:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/23/24 0:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286512101		924006403		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 48m -> PHA/2,9 (okr. ), 		1047008		739266		-45										0		10/23/24 2:43		10/23/24 2:43		10/23/24 2:44		10/23/24 3:31		10/23/24 3:31		10/23/24 3:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PRAHA), Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/23/24 2:53		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286513101		924006404		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zádveřice-Raková																		331/20,350, kolem přejezdu P8254		1167499		512055		-43				P8254								10/23/24 7:14		10/23/24 7:14		10/23/24 7:14						10/23/24 9:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecké sdružení Zádveřice-Raková)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/23/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286514101		924006405		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Náměšť nad Oslavou																				1155733		631358		-45		Náměšť nad Oslavou (žst.)										10/23/24 7:50		10/23/24 7:50		10/23/24 7:50						10/23/24 13:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/23/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286515101		924006406		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz kolejových dílů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Jeníkov																		ŽST Oldřichov u Duchcova mezi žst. Teplice a žst. Duchcov.		975453		779917		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				22.4		10/23/24 7:52		10/23/24 7:52		10/23/24 7:52						10/23/24 17:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/23/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286516101		924006407		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Stromy ohrožující bezpečnost železničního provozu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Bednárec				Bednárec																1147703		705652						P6178								10/23/24 7:58		10/23/24 7:58		10/23/24 7:58						10/23/24 12:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/23/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														10

		286518101		924006408		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při výměně závory		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																				1163014		755171		-46				P1129								10/23/24 8:21		10/23/24 8:21		10/23/24 8:21						10/23/24 9:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organozace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Č. Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/23/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286519101		924006409		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Mirošov																				1077263		802195		-46						Rokycany - Nezvěstice				6.6		10/23/24 8:30		10/23/24 8:30		10/23/24 8:30						10/23/24 12:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Rokycany)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/23/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		286520101		924006410		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Skalice u České Lípy																				973460		726384		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				51.5		10/23/24 8:39		10/23/24 8:39		10/23/24 8:39						10/23/24 10:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/23/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286521101		924006411		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MĚŘENÍ KONCENTRACÍ		Technická pomoc		Monitoring-měření množství kyslíku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								True		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		tok(stoka) v blízkosti trati		1100431		472651		-42										266		10/23/24 8:48		10/23/24 8:48		10/23/24 8:48						10/23/24 10:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, CTD, ÚNDŽT)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/23/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286522101		924006412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace vosího hnízda		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc				Olomouc						Nerudova		773						budova bývalého OŘ Olomouc		1121948		547167		-43												10/23/24 8:50		10/23/24 8:50		10/23/24 8:50						10/23/24 11:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Podnikající právnické a fyzické osoby (správce budovy)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/23/24 9:29		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286523101		924006413		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Bělá nad Radbuzou																				1079796		872169		-46						Domažlice - Planá u Mariánských Lázní				35.8		10/23/24 8:52		10/23/24 8:52		10/23/24 8:52						10/23/24 14:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Bor u Tachova)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/23/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286524101		924006414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Pardubice												False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1059698		649553		-44		Pardubice-Rosice nad Labem (žst.)										10/23/24 8:59		10/23/24 8:59		10/23/24 8:59						10/23/24 13:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/23/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286526101		924006416		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Blažovice																		Trať 300 km 16,600		1165701		584741		-44		Blažovice (žst.)										10/23/24 9:08		10/23/24 9:08		10/23/24 9:08						10/23/24 10:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/23/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286527101		924006417		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 383 214-4 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem		KRPU-188783-1/PŘ-2024-041006						False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976718		758642						P2968								10/23/24 10:05		10/23/24 10:05		10/23/24 10:05						10/23/24 12:39		12/31/99 0:00		0						Budamar group,Budamar group, Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Samospráva, hejtman, starosta, Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci SŽ)		False		False						0		1		1		0								False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 2 kg		3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/23/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286528101		924006418		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																		Nejbližší adresa: 46m -> Nad Perchtou 1631, Turnov (okr. Semily), 		994897		684708		-44												10/23/24 10:40		10/23/24 10:40		10/23/24 10:40						10/23/24 14:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/23/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286530101		924006420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečí pádu stromů do profilu žel. tratě		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181257		796130								České Budějovice - Černý Kříž				69.9		10/23/24 13:13		10/23/24 13:13		10/23/24 13:13						10/23/24 17:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/23/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		286531101		924006421		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Dolní Zálezly																				983156		761601		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				507.1		10/23/24 13:30		10/23/24 13:30		10/23/24 13:30						10/23/24 14:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/23/24 13:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286532101		924006422		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Pobíhající skot v blízkosti žel. tratě  (nenalezena)		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Roudnice nad Labem																		km 5,2-8,5		1005068		749658		-44		Roudnice nad Labem-Hracholusky (z.)										10/23/24 14:22		10/23/24 14:22		10/23/24 14:22						10/23/24 15:43		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/23/24 14:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286534101		924006424		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Horšovský Týn																				1088867		855974		-46						Staňkov - Poběžovice				7.5		10/23/24 19:13		10/23/24 19:13		10/23/24 19:13						10/23/24 21:20		12/31/99 0:00		0						Honitba Město Horšovský Týn,Honitba Město Horšovský Týn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/23/24 19:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286535101		924006425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																				1116723		447095		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				316.2		10/23/24 20:52		10/23/24 20:52		10/23/24 20:52						10/23/24 22:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společnost Český Těšín - Dolní Žukov,Honební společenstvo Český Těšín - Dolní Žukov , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honební společenstvo Český Těšín - Dolní Žukov )		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,5 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/23/24 21:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286536101		924006426		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hadrů v tunelu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976671		760835		-44										0.5		10/23/24 22:06		10/23/24 22:06		10/23/24 22:06		10/23/24 22:13		10/23/24 22:25		10/23/24 22:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/23/24 22:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286537101		924006427		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983804		683522		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				142.9		10/24/24 4:39		10/24/24 4:39		10/24/24 4:39						10/24/24 5:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/24/24 4:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286538101		924006428		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Sadov																		trať 140/181,100		1007502		847881		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				181.2		10/24/24 6:06		10/24/24 6:06		10/24/24 6:06						10/24/24 9:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení, sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/24/24 6:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286539101		924006429		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz vozidla PRAGA do technického muzea		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Řečkovice a Mokrá Hora		Řečkovice						Terezy Novákové		1283								1154248		599827		-44												10/24/24 7:37		10/24/24 7:37		10/24/24 7:37						10/24/24 17:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA , Technické muzeum v Brně,Technické muzeum v Brně		železniční doprava (563), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/24/24 12:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286540101		924006430		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994869		684754		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				29		10/24/24 8:07		10/24/24 8:07		10/24/24 8:07						10/24/24 11:11		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/24/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286542101		924006431		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustí		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Chotěvice																				1007838		642503		-43				P4540								10/24/24 8:14		10/24/24 8:14		10/24/24 8:14						10/24/24 14:57		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 5000 l		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/24/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286541101		924006432		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování nakloněných stromů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Vyšší Brod				Herbertov																1204120		770439						P6116								10/24/24 8:14		10/24/24 8:14		10/24/24 8:14						10/24/24 12:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/24/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		286543101		924006433		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nové Hamry																		traťová kolej, železniční násep		995999		858992		-45				P181								10/24/24 8:16		10/24/24 8:16		10/24/24 8:16						10/24/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/24/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		286544101		924006434		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Vyskytná nad Jihlavou																				1129351		675734		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				83.4		10/24/24 8:16		10/24/24 8:17		10/24/24 8:17						10/24/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/24/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		286545101		924006435		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286						CDP		1139717		534368		-43												10/24/24 8:22		10/24/24 8:22		10/24/24 8:22						10/24/24 11:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/24/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286546101		924006436		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů před ořezáním		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Plasy																				1049484		819271		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				32.6		10/24/24 9:00		10/24/24 9:00		10/24/24 9:00						10/24/24 10:17		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/24/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286547101		924006437		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Skotnice																		325/9,514		1119984		483691		-42				P7477								10/24/24 9:49		10/24/24 9:49		10/24/24 9:49						10/24/24 11:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Mošnov-Skotnice,Honební společenstvo Mošnov-Skotnice, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honební společenstvo Mošnov-Skotnice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/24/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286548101		924006438		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice														základna Maloměřice		1157575		594403														10/24/24 10:11		10/24/24 10:11		10/24/24 10:11						10/24/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/24/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286549101		924006439		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 26320 s osobním automobilem na železničním přejezdu P5553		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL-101728/PŘ-2024-180406.						True		False		Liberecký		Jablonec nad Nisou		Jiřetín pod Bukovou				Jiřetín pod Bukovou																977093		673804		-43				P5553												10/24/24 10:18						10/24/24 14:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnice, státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (O18 SŽ)		False		False						0		1		1		12								False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/24/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286550101		924006440		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 18107 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice		KRPC-139110/ČJ-2024-020717						True		False		Jihočeský kraj		Strakonice		Přechovice				Přechovice								30						L6505423		1137640		794673		-46																10/24/24 12:30						10/24/24 16:06		5/14/01 0:00		0		Ze systému TCTV 112				GW Train, s.r.o.,GW Train, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (Dopravní oddělení Strakonice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Strakonice), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Vimperk, SSZT)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/24/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286551101		924006441		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				970500		688958		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				166		10/24/24 13:20		10/24/24 13:20		10/24/24 13:20						10/24/24 14:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/24/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286552101		924006442		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		ROPNÉHO PRODUKTU		Únik ropných produktů		Únik nafty z HDV 742 426-0		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Herálec																				1114787		675824		-45		Herálec (žst.)										10/24/24 13:45		10/24/24 13:45		10/24/24 13:45						10/24/24 15:31		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 20 l				půda		False		False		Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 20 ks, Vapex HVPA 030 = 20 kg		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/24/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286553101		924006443		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				963247		682459		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				177		10/24/24 19:54		10/24/24 19:54		10/24/24 19:54						10/24/24 21:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Sprava železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/24/24 20:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286560101		924006444		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z přístavku hotelu Máj		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						přístavek u máje, kouř z přístavku		974400		760885		-44												10/25/24 7:17		10/25/24 7:17		10/25/24 7:17		10/25/24 7:35		10/25/24 7:40		10/25/24 8:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/25/24 7:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286561101		924006445		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení hydraulických nůžek		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Mechanizační středisko Trnitá		1161960		597706		-44										2.5		10/25/24 7:41		10/25/24 7:41		10/25/24 7:41						10/25/24 9:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE Brno )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/25/24 8:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286562101		924006446		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz traktorbagru na žádost CHS Přerov		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Jeseník																		Za podjezdem 511, fa Agrishop-cz		1051743		544953		-42												10/25/24 7:48		10/25/24 7:48		10/25/24 7:48						10/25/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		10/25/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286563101		924006447		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Čištění okapů 		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Všetaty																				1023411		728614		-44						Praha - Turnov				39.3						10/25/24 8:01						10/25/24 14:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/25/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286564101		924006448		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Nové Hamry				Nové Hamry																995705		858808														10/25/24 8:07		10/25/24 8:07		10/25/24 8:07						10/25/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/25/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		286565101		924006449		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Proplach propustku pod žel. tratí		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Hvězdonice																				1070066		721367		-45				P5796								10/25/24 8:18		10/25/24 8:18		10/25/24 8:18						10/25/24 12:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False		1																		False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/25/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286566101		924006450		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z šachet		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094755		464429		-42										276		10/25/24 8:29		10/25/24 8:29		10/25/24 8:29						10/25/24 13:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Bohumín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/25/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286567101		924006451		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Posouzení bezpečnosti při práci s navijákem.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Milovice				Mladá						Topolová		589								1030840		710227		-44												10/25/24 8:35		10/25/24 8:35		10/25/24 8:35						10/25/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		10/25/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286568101		924006452		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení nákladu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				991503		754515		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				406.4		10/25/24 8:49		10/25/24 8:49		10/25/24 8:49						10/25/24 12:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organiizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/25/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286569101		924006453		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		5324011291 Vykládka srdcovky z kamionu		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Kostěnice																		srdcovka		1064629		638979		-44		Kostěnice (žst.)										10/25/24 9:04		10/25/24 9:04		10/25/24 9:04				10/25/24 10:33		10/25/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ-OŘ H.Králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/25/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286570101		924006454		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		žst Hlubočky-Mariánské Údolí		1120332		536600		-43		Hlubočky-Mariánské Údolí (žst.)										10/25/24 9:29		10/25/24 9:29		10/25/24 9:29						10/25/24 11:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/25/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286571101		924006455		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Sadov																				1007112		847500		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				180.6						10/25/24 11:22						10/25/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organozace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/25/24 11:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286572101		924006456		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Malá Veleň																		u hradla a návěstidla SO		968765		743987		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				8.1		10/25/24 12:37		10/25/24 12:37		10/25/24 12:37						10/25/24 15:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/25/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286573101		924006457		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		1.kolej		985131		781275		-45		Bílina (žst.)										10/25/24 12:44		10/25/24 12:44		10/25/24 12:44						10/25/24 14:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/25/24 13:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286574101		924006458		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 889 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk		KRPM-147790/TČ-2024-140971						False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Moravičany																		L1939875, 270/55,890, 1. SK		1101213		565603		-43		Moravičany (žst.)										10/25/24 13:20		10/25/24 13:20		10/25/24 13:20						10/25/24 18:04		1/20/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, OOK Šumperk), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost OŘOD Východ), Podnikající právnické a fyzické osoby (NPPO Správa železnic, PO Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí vlaku R 889), Ostatní subjekty(název) (pohřební služba)		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 500		5												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		10/25/24 13:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286575101		924006459		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větve hrozící pádem na troleje		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Řevnice																				1060100		758850		-45				P272								10/25/24 14:53		10/25/24 14:53		10/25/24 14:53						10/25/24 22:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/25/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286576101		924006460		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hořící tráva cca 2x2 m a asi 2 m od kolejí		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Lužec nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 27m -> 090/451,4 (okr. )ze silnice č. 16 odbočila od Mělníka směrem na Horní Beřkovice a kousek za přejezdem po levé straně, 		1014515		741666		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				0		10/25/24 15:00		10/25/24 15:00		10/25/24 15:00						10/25/24 15:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ ÚNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/25/24 15:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286577101		924006461		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Beroun				Brno-venkov								False		False		Středočeský		Beroun		Zdice				Zdice														u 2. nástupiště		1058434		777082								(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				48		10/25/24 15:00		10/25/24 15:00		10/25/24 15:00				10/25/24 16:04		10/25/24 17:17		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Zdice-Králův Dvůr)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/25/24 15:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286579101		924006463		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb skotu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Novosedly																1184205		776263								České Budějovice - Černý Kříž				36.7		10/25/24 16:48		10/25/24 16:48		10/25/24 16:48						10/25/24 18:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/25/24 17:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286580101		924006464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Pohyb civilní osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045965		740167		-45										181.8		10/25/24 17:39		10/25/24 17:39		10/25/24 17:39						10/25/24 18:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (320401), Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/25/24 17:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286582101		924006466		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 363 034-0 jednou nápravou na výhybce č. 29		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Dřevnovice																		L3630340, výhybka č. 29, 300/61,644		1149668		556928		-44						Brno - Přerov (- Bohumín)				61.7		10/25/24 19:20		10/25/24 19:20		10/25/24 19:20						10/26/24 0:02		7/18/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (výpravčí, zaměstnanec SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, ČD Cargo, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, OŘ OVA, SŽ), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba ČD Cargo, a.s.), Podnikající právnické a fyzické osoby (systémový specialista, SŽ, GŘ, O18 - ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (vedoucí posunové čety, ČD Cargo, a.s.)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		10/25/24 20:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286583101		924006467		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopavní nehoda osobního vozidla do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-139765/PŘ-2024-020806						False		False		Jihočeský		Tábor		Chýnov				Chýnov																1121544		723564		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				55.5		10/25/24 21:40		10/25/24 21:40		10/25/24 21:40						10/25/24 23:30		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (SDN,OO - Tábor)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/25/24 21:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286584101		924006468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu po likvidaci přístřešku		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Malé Svatoňovice																				1008788		621491		-43		Malé Svatoňovice (žst.)										10/25/24 23:06		10/25/24 23:06		10/25/24 23:06		10/25/24 23:19		10/25/24 23:23		10/25/24 23:39		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Trutnov)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		10/25/24 23:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286585101		924006469		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Lv 53310 s osobou		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký		Náchod		Jaroměř				Josefov														Cyklistická, Jaroměř, okr. Náchod (50°20"52,560""N 15°55"54,395""E) (50°20"52,560""N 15°55"54,395""E)		1027852		632612								(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				0.9		10/25/24 23:39		10/25/24 23:39		10/25/24 23:39						10/26/24 4:07		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS HK-pražská), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		10/25/24 23:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286587101		924006471		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice														Základna ST Brno - Maloměřice. Trať č. 260		1157676		594175																		10/26/24 7:40						10/26/24 10:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Maloměřice), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Maloměřice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/26/24 7:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286588101		924006472		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Odstranění dodávkového vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		139825/PŘ-2024-020806						False		False		Jihočeský		Tábor		Sudoměřice u Bechyně				Sudoměřice u Bechyně																1131067		745932								Tábor - Bechyně				18.1		10/26/24 8:30		10/26/24 8:30		10/26/24 8:30						10/26/24 12:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI PČR Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO  Veselí nad Lužnicí), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Veselí nad Lužnicí)		False		False																				False		False		Spilklen SK 1  = 2 ks		3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/26/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False																																																														Odesláno CHS Tábor jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		286589101		924006473		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Řevnice																				1060112		758969		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				24.1		10/26/24 8:46		10/26/24 8:46		10/26/24 8:46						10/26/24 10:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/26/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286590101		924006474		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		146/2,7  972064251 Skopový 		1017916		887579		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				2.7		10/26/24 11:07		10/26/24 11:07		10/26/24 11:07						10/26/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/26/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286591101		924006475		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stavby SŽ 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		140/236,2		1021718		886940		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				236.2		10/26/24 15:43		10/26/24 15:43		10/26/24 15:43						10/26/24 17:00		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy a objekty ve výstavbě (530)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/26/24 15:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286592101		924006476		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášení EPS		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										10/26/24 16:51		10/26/24 16:51		10/26/24 16:51						10/26/24 17:16		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/26/24 16:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286593101		924006477		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř v tělocvičně		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov				Jirkov						Krušnohorská		1675						zakouřené v 1.p , tělocvična, horním vchodem, pčr stojí u vchodu, prochází to, plameny nevidí		987199		805784		-45												10/26/24 19:46		10/26/24 19:46		10/26/24 19:46		10/26/24 20:02		10/26/24 20:10		10/26/24 20:36		12/31/99 0:00		0						Obec Jirkov,Obec Jirkov		budovy učeben základních škol s příslušejícími dílnami (131)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/26/24 19:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		80		Vzdělávání																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286594101		924006478		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Pátrání po osobě - vyhrožování sebevraždou		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 35m -> 110/0,2 (okr. )volající muž sdělil na lince 112 že za cca 30-40min. bude na nádraží v Kralupech n. V. a tam se chystá skočit pod vlak, vyjel z Hlavního Nádraží cca 20:15, 		1025315		748128		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				0		10/26/24 20:33		10/26/24 20:33		10/26/24 20:33						10/26/24 22:48		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Kralupy nad Vltavou , SDH Kralupy nad Vltavou), Policie ČR (Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/26/24 20:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286595101		924006479		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 641 257-1 s osobou (sražený vozmistr ) - lehké zranění		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav																1210777		581853														10/26/24 20:38		10/26/24 20:38		10/26/24 20:38						10/27/24 0:44		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OCÚ  Východ, ČD Cargo, a.s.,zaměstnanec ČD Cargo a.s., Správa železnic státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Zdravotnická záchranná služba (Břeclav), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		10/26/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286596101		924006480		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14250 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-114496/TČ-2024-150571						False		False		Zlínský		Zlín		Zlín				Zlín														L8440257, 331/12,938, mezi přejezdy P8245 a P8244		1165352		519057		-43				P8245												10/26/24 21:13						10/27/24 0:00		5/29/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OOK ZLK), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Podnikající právnické a fyzické osoby (za dopravce: telefonicky ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost PO Val. Meziříčí, OŘ OVA, SŽ)		False		False						1		0		0		28								False		False		voda = 200		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		10/26/24 21:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286597101		924006481		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Vyproštění osoby		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 8		Libeň																1041780		738386														10/27/24 4:40		10/27/24 4:40		10/27/24 4:40						10/27/24 5:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR MO Vysočany sl. č. 333629), Zdravotnická záchranná služba (ZZS č. vozu 204)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/27/24 4:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286598101		924006482		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										10/27/24 8:28		10/27/24 8:28		10/27/24 8:28						10/27/24 8:52		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Minit Bohemia, s.r.o. Holubice 146, 683 51 Vyškov,Minit Bohemia, s.r.o. , Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25), jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/27/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286599101		924006483		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Očištění kamerového systému		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Tunel		997228		808429		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				1.2		10/27/24 9:55		10/27/24 9:55		10/27/24 9:55						10/27/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/27/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286600101		924006484		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		323/1,400		1100749		471042		-42										0		10/27/24 12:00		10/27/24 12:05		10/27/24 12:06		10/27/24 12:15		10/27/24 12:20		10/27/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy), Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		2		150		2		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/27/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286601101		924006485		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Běrunice																				1041098		675825		-44				P4571												10/27/24 13:27						10/27/24 14:45		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Běrunice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/27/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286602101		924006486		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 3 osobních vozidel vozidla na žel. přejezdu P 516		I. stupeň poplachu		Písek				Písek		KRPC-140219/PŘ 2024-020506						False		False		Jihočeský		Písek		Mirovice				Mirovice																1102307		779709						P516								10/27/24 14:13		10/27/24 14:13		10/27/24 14:13						10/27/24 17:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				Policie ČR (PČR OO Čimelice, Dopravní nehody - Písek), Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Písek)		False		False						0		3		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/27/24 14:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286603101		924006487		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex354 s osobou		I. stupeň poplachu		Beroun												True		False		Středočeský		Beroun		Beroun				Beroun-Město														seřaztovací nádraží 39 km		1053981		769485		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				39		10/27/24 14:19		10/27/24 14:19		10/27/24 14:19						10/27/24 18:15		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False						1		0		0		322								False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/27/24 14:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286604101		924006488		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		5324011346 požár  travního porostu a listí u trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		listí ,  024/104,930		1064054		587460		-43												10/27/24 14:46		10/27/24 14:46		10/27/24 14:46		10/27/24 15:05		10/27/24 15:35		10/27/24 16:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasivo do PHP = 12, voda = 100		3		150		4		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/27/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno		pálení listí		6		neřešeno

		286606101		924006489		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Očista HDV 362040-8 po střetu s osobou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Na Sklárně		1		DKV Plzeň						1068624		820591														10/27/24 18:55		10/27/24 18:55		10/27/24 18:55				10/27/24 19:39		10/27/24 19:56		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/27/24 19:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286607101		924006490		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v prostoru opuštěné budovy		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																		Opuštěná budova v obvodu žst.		997634		743209		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				0		10/27/24 21:03		10/27/24 21:03		10/27/24 21:03		10/27/24 21:20		10/27/24 22:00		10/27/24 23:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 600 l		2		150		9		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/27/24 21:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286608101		924006491		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		traťová kolej		1018537		888019		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				69.7		10/27/24 21:57		10/27/24 21:57		10/27/24 21:58						10/27/24 22:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/27/24 22:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286609101		924006492		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 362 112-5 s osobou		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-191332/TČ-2024-040371						False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov														Chomutov-město zastávka 130/62,745  Žel. zastávka Chomutov-Most. Druhé nástupiště, skok muže pod vlak, dle PČR se hýbe. Výpravčí informuje, že je provoz zastaven		990607		807697								Děčín - Kadaň-Prunéřov				62.7						10/28/24 2:27						10/28/24 5:29		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR (Kriminální policie), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		10/28/24 2:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286610101		924006493		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Chlum Svaté Maří																		1 traťová kolej		1016535		873915		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				219.1		10/28/24 6:47		10/28/24 6:47		10/28/24 6:47						10/28/24 8:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/28/24 7:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286611101		924006494		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Černiv																				999488		762733		-45						Lovosice - Postoloprty				8.6		10/28/24 6:50		10/28/24 6:50		10/28/24 6:50						10/28/24 8:00		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/28/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286612101		924006495		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		přejeté zvíře		1025326		748640		-45				P2394								10/28/24 11:08		10/28/24 11:08		10/28/24 11:08						10/28/24 11:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Kralupy nad Vltavou,Honební společenstvo Kralupy nad Vltavou, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/28/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286613101		924006496		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 383 061-9 s osobou		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín		KRPU-191462/TČ-2024-040271						False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966042		746706		-44						Ústí nad Labem - Děčín				454.4						10/28/24 12:14						10/28/24 15:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, DB Cargo Czechia, s.r.o.,DB Cargo Czechia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False		hasební voda = 150 l		2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/28/24 12:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286614101		924006497		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného hmyzu ve stanici na budově		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Cejle																				1133452		677513		-45		Kostelec u Jihlavy (žst.)										10/28/24 14:45		10/28/24 14:45		10/28/24 14:45						10/28/24 16:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/28/24 15:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286615101		924006498		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Střet  vlaku Os 27313 se zvěří ( 5 divokých prasat) vlak poškozen		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever		KRPP-155156/ČJ-2024-031106-59						False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Bdeněves				Bdeněves														vlak stojí v žkm. 361,5, ke střetu došlo v žkm. 361,9		1065873		833120								(Praha - ) Plzeň - Cheb				361.9		10/28/24 19:34		10/28/24 19:34		10/28/24 19:34				10/28/24 20:27		10/28/24 21:14		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Honitba Huclův Dvůr,Honitba Huclův Dvůr, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (DI Plzeň-sever)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/28/24 19:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		286617101		924006499		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 24881 s osobou		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod						KRPJ-1122065/ČJ-2024-161612						False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod																1107644		666640								(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224.2						10/28/24 20:38						10/29/24 1:50		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD,a.s.,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (OŘ Brno, ČD a.s.)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		10/28/24 20:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286618101		924006500		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla do zabezpečovacího zařízení		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž		KRPZ-114916-2/PŘ-2024-150806						False		False		Zlínský		Kroměříž		Hulín				Hulín														303/13,945, P7248		1153725		535555		-43				P7248												10/29/24 3:55						10/29/24 6:26		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		10/29/24 4:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286619101		924006501		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1036538		697706		-44										1.6		10/29/24 7:34		10/29/24 7:34		10/29/24 7:34						10/29/24 8:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/29/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		286620101		924006502		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Šimonovice																				979010		689600		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				154.5		10/29/24 7:56		10/29/24 7:56		10/29/24 7:56						10/29/24 8:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/29/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286621101		924006503		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez stromů zasahujících do trakčního vedení		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997773		742709		-44				P2950								10/29/24 8:03		10/29/24 8:03		10/29/24 8:03						10/29/24 12:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/29/24 8:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														11

		286622101		924006504		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění zlomeného stromu u tratě		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Sadov																		140/180,600 - tel. 725423938 Vlk		1007107		847475		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				180.6		10/29/24 8:10		10/29/24 8:10		10/29/24 8:10						10/29/24 10:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/29/24 8:50		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286623101		924006505		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kopřivnice																				1125597		482362		-42		Kopřivnice n.n. (žst.)										10/29/24 8:27		10/29/24 8:27		10/29/24 8:27						10/29/24 9:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/29/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286624101		924006506		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc				Olomouc						Nerudova		773/773/1						OŘ Olomouc + žst Přerov		1121948		547167		-43												10/29/24 8:28		10/29/24 8:28		10/29/24 8:28						10/29/24 12:43		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/29/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286625101		924006507		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																				1186298		601166		-44		Vranovice (žst.)										10/29/24 8:29		10/29/24 8:29		10/29/24 8:29						10/29/24 13:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/29/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286626101		924006508		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Zliv				Zliv														Trať č. 190, km 228,800		1155017		762618				Zliv										10/29/24 8:40		10/29/24 8:40		10/29/24 8:40						10/29/24 10:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Číčenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/29/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		286627101		924006509		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění biologických stop z HDV 842 003-6 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068604		820568		-46										2.4		10/29/24 9:44		10/29/24 9:44		10/29/24 9:44						10/29/24 10:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/29/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286628101		924006510		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Štramberk																				1128612		483815		-42		Štramberk (žst.)										10/29/24 9:53		10/29/24 9:53		10/29/24 9:53						10/29/24 22:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/29/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286629101		924006511		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřícího vozu diagnostické jednotky		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102714		475921		-42		Ostrava-Svinov (žst.)														10/29/24 14:59						10/29/24 22:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 8000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/29/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286630101		924006512		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181257		796130								České Budějovice - Černý Kříž				69.9		10/29/24 15:24		10/29/24 15:24		10/29/24 15:24						10/29/24 19:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/29/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		286631101		924006513		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		5324011392 zabouchnutý byt		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Trávník		1985								1081295		601703		-43												10/29/24 21:57		10/29/24 21:57		10/29/24 21:57				10/29/24 22:11		10/29/24 22:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (odděl. Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/29/24 22:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286632101		924006514		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																				969760		705341		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				118.6		10/29/24 22:21		10/29/24 22:21		10/29/24 22:21						10/30/24 1:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/29/24 22:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286633101		924006515		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Očista vlakové soupravy HDV 642 340-3		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				965777		747932		-44				P2435								10/29/24 23:22		10/29/24 23:22		10/29/24 23:22						10/30/24 0:45		12/31/99 0:00		0						Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		hasební voda = 200 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/29/24 23:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286634101		924006516		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Zdislava																				973558		699078		-43						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				127.6		10/30/24 1:05		10/30/24 1:05		10/30/24 1:05						10/30/24 3:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/30/24 1:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286635101		924006517		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka pražců		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Znojmo				Znojmo						Průmyslová		692								1194020		641995														10/30/24 7:31		10/30/24 7:31		10/30/24 7:31						10/30/24 12:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/30/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286636101		924006518		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pokácení suchého stromu		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Pilníkov																				1006328		638176		-43		Pilníkov (žst.)										10/30/24 8:03		10/30/24 8:03		10/30/24 8:03						10/30/24 16:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		10/30/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		286637101		924006519		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Revize a kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Jeseník				Jeseník														žst Jeseník, žst Hanušovice		1050914		544235														10/30/24 8:12		10/30/24 8:12		10/30/24 8:12						10/30/24 16:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/30/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286638101		924006520		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Vítanov																				1093154		643756		-44		Vítanov (z.)										10/30/24 8:46		10/30/24 8:46		10/30/24 8:46						10/30/24 12:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/30/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286639101		924006521		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz transformátoru		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Světec																		Prostory žel. stanice.		982589		778849		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				22.4		10/30/24 9:06		10/30/24 9:06		10/30/24 9:06				10/30/24 10:03		10/30/24 11:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/30/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286640101		924006522		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Osek																		Kolejiště žel. tratě.		978553		785752		-44						(Ústí nad Labem -) Teplice v Čechách - Litvínov				48.4		10/30/24 9:44		10/30/24 9:44		10/30/24 9:44				10/30/24 10:43		10/30/24 11:25		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/30/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286642101		924006524		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka transformátoru		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Číčenice				Číčenice																1143666		767503				Záboří u Číčenic										10/30/24 10:29		10/30/24 10:29		10/30/24 10:29						10/30/24 13:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (SEE Č. Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/30/24 11:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286643101		924006525		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou				Rychnov u Jablonce nad Nisou																983089		683122								(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				144.5		10/30/24 10:32		10/30/24 10:32		10/30/24 10:32						10/30/24 11:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení - Honební společenstvo Rychnov u JBC), Veterinární správa (KVS LK )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/30/24 10:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286644101		924006526		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring stromů ohrožujících bezpečnost		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Tanvald																				979399		670973		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				26.8		10/30/24 12:39		10/30/24 12:39		10/30/24 12:39						10/30/24 14:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/30/24 13:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286645101		924006527		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV č. 754 077-6		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Střelice				Střelice														trať č. 240, žst. Střelice, km 141,968		1164318		607735				Střelice														10/30/24 13:20						10/30/24 16:52		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ  Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/30/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286646101		924006528		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Technická pomoc		Osoba sedící u kolejí		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				972831		689545		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				2						10/30/24 15:14						10/30/24 16:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/30/24 15:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286647101		924006529		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb osoby se sebevražednými sklony v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký		Česká Lípa		Brniště				Jáchymov																976596		711746		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				107.6						10/30/24 15:57						10/30/24 18:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/30/24 16:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286648101		924006530		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osvětlení výhybky		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Příšovice																				995154		689755		-44						Praha - Turnov				99.1		10/30/24 19:46		10/30/24 19:46		10/30/24 19:46						10/30/24 21:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic státní oganizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/30/24 20:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286649101		924006531		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 186 108-7 s osobou		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Sokoleč																		Nejbližší adresa: 493m -> Kolínská 43, Kluk, Poděbrady (okr. Nymburk)velký okruh, km. 7,4, příjezd ze Sokolče okolo fotbalového hřiště, 		1047594		693500		-44												10/30/24 21:32		10/30/24 21:32		10/30/24 21:32						10/31/24 1:12		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, RAILPOOL GmbH ,RAILPOOL GmbH , Výzkumný Ústav Železniční, a.s.,Zkušební centrum VUZ Velim		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		10/30/24 21:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286650101		924006532		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Krásný Les																		2 traťová kolej		1002335		837489		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				161.1		10/31/24 6:17		10/31/24 6:17		10/31/24 6:18						10/31/24 8:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/31/24 6:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286651101		924006533		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku pod železničním přejezdem		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																		propustek		997918		742476		-44				P2949								10/31/24 7:52		10/31/24 7:52		10/31/24 7:52						10/31/24 13:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 16000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/31/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286652101		924006534		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		 Odvoz technických prostředků po zásahu		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Příšovice																				994985		689195		-44		Příšovice (žst.)										10/31/24 8:07		10/31/24 8:07		10/31/24 8:07						10/31/24 9:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/31/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286653101		924006535		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz transformátorů		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1127558		668297		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				199.2		10/31/24 8:08		10/31/24 8:08		10/31/24 8:08						10/31/24 13:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Ostatní subjekty(název) (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		10/31/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286654101		924006536		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1059683		649624		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				2.8		10/31/24 8:16		10/31/24 8:16		10/31/24 8:16						10/31/24 13:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (vedoucí Jiří Duzbaba)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		10/31/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286655101		924006537		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DESTRUKCE OBJEKTU		Technická pomoc		Padající kamení z mostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				991205		808498		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				63.7		10/31/24 8:30		10/31/24 8:30		10/31/24 8:30						10/31/24 13:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				HZS ČR a jednotky PO, Ostatní subjekty(název) (f.a. Chládek a Tiňtěra, správa mostů SŽ, TO Chomutov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/31/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286657101		924006539		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Úmrtí osoby na peronu, poskytnutí zástěny		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043683		741874		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										10/31/24 9:33		10/31/24 9:33		10/31/24 9:33						10/31/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR (327066), Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/31/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286658101		924006540		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení srdcovky - 2x		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025580		747365		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				436.5		10/31/24 9:55		10/31/24 9:55		10/31/24 9:55						10/31/24 10:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/31/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286661101		924006541		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dovoz nádrže na vodu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976284		761574		-44		Ústí nad Labem západ (žst.)										10/31/24 11:42		10/31/24 11:42		10/31/24 11:42						10/31/24 12:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False		voda = 1000		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/31/24 11:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286662101		924006542		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražená zvěř ( koza) v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		cca 60 m za P2425		978079		760798		-44										515.1		10/31/24 13:02		10/31/24 13:02		10/31/24 13:02						10/31/24 14:04		12/31/99 0:00		0		Zatím nezjištěno				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/31/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286663101		924006543		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				972028		690246		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				163.3		10/31/24 14:42		10/31/24 14:42		10/31/24 14:42						10/31/24 15:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Chrastava )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/31/24 14:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286664101		924006544		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Ostatní pomoc		Pohyb ovcí v kolejišti		I. stupeň poplachu		České Budějovice												False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd																1173089		758543								České Budějovice - Summerau				108.8		10/31/24 20:52		10/31/24 20:52		10/31/24 20:52						10/31/24 21:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/31/24 21:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286665101		924006545		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabelů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Areál OCÚ Východ kolej 564		1159290		595206		-44										159.3		11/1/24 0:39		11/1/24 0:39		11/1/24 0:39		11/1/24 0:45		11/1/24 0:50		11/1/24 1:22		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR OHN Brno)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 10 l		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/1/24 0:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		286667101		924006546		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		260/161,150		1157634		594481		-44										161.1		11/1/24 7:44		11/1/24 7:44		11/1/24 7:44						11/1/24 8:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/1/24 7:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286668101		924006547		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		Lnezjištěna, 270/202,264		1125414		544502		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				202.2		11/1/24 7:53		11/1/24 7:53		11/1/24 7:53						11/1/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Dopravce nezjištěn,Dopravce nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Olomouc), Policie ČR (KŘP OLK, ÚO Olomouc, 2. OOK), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (pohřební služba), Správce komunikace (systémový specialista, Správa železnic, GŘ, O18-ÚP Ostrava), Správce komunikace (dozorčí provozu, Správa železnic, OŘ OVA, PO OLC), Správce komunikace (Náměstek přednosty provozního obvodu Olomouc)		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 20		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/1/24 8:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286669101		924006548		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka jazyka a opornice		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										11/1/24 7:58		11/1/24 7:58		11/1/24 7:58						11/1/24 11:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO Český Brod)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/1/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286670101		924006549		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Volyně				Černětice								10								1142244		795719						P969								11/1/24 8:03		11/1/24 8:03		11/1/24 8:03						11/1/24 14:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO Vimperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/1/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ST robert.matulka@hzscr.cz a CHS ST petr.sanda@hzscr.cz

		286671101		924006550		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola vodních zdrojů v areálu OCÚ Západ		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		areál OCÚ Západ		1068606		820567		-46												11/1/24 8:57		11/1/24 8:57		11/1/24 8:57						11/1/24 9:50		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Západ		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/1/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286672101		924006551		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Pád stromu na budovu SŽ		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Valy																		178/427,8		1036561		869039		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				427.8		11/1/24 8:58		11/1/24 8:58		11/1/24 8:58						11/1/24 10:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/1/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286673101		924006552		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Košátky																		km 49,100 - 49,200		1019863		721238		-44						Praha - Turnov				49.1		11/1/24 9:25		11/1/24 9:25		11/1/24 9:25						11/1/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Honitební společenstvo Krpy,Honitební společenstvo Krpy, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/1/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286674101		924006553		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet dvou vlaků - bez zranění		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1044585		736231		-45		Praha-Malešice (žst.)										11/1/24 10:36		11/1/24 10:36		11/1/24 10:36						11/1/24 18:45		7/31/09 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s,SOKV OVA, GJW Praha spol., s.r.o,GJW Praha spo., l s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Kriminální policie s. č. 341934)		False		False						0		1		0		0		Nafta motorová (diesel) (1202) 20 l, Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 25 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 30 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/1/24 10:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286675101		924006554		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										11/1/24 11:56		11/1/24 11:56		11/1/24 11:56						11/1/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Č. Budějovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/1/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286676101		924006555		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaků Os 15644 a R 1185		I. stupeň poplachu		Nymburk												True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Dvory																				1034692		698277		-44		Veleliby (žst.)										11/1/24 12:14		11/1/24 12:14		11/1/24 12:14						11/1/24 15:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False						0		0		0		65								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		11/1/24 12:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286677101		924006556		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár - Planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Starobrněnská		286						přízemí, Trdklokafe		1161041		598291		-44												11/1/24 15:26		11/1/24 15:26		11/1/24 15:26						11/1/24 15:46		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		V šetření,V šetření		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		11/1/24 15:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286678101		924006557		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chatky		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 102m -> Židenice č.ev. 865, Židenice, Brno-Vinohrady (okr. Brno-město)Mezi zastávkami Čejkovická a nejblíže Bořetická, od adresy směr Vinohrady  SegUlice: 157 - Čejkovická, 		1160505		594515		-44												11/1/24 17:17		11/1/24 17:17		11/1/24 17:17		11/1/24 17:41		11/1/24 18:50		11/1/24 19:09		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		16		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/1/24 17:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286680101		924006559		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletových křovin		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Kolejiště žel. tratě.		976338		762865		-44										2.5		11/2/24 9:24		11/2/24 9:24		11/2/24 9:24				11/2/24 10:03		11/2/24 10:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/2/24 9:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2 + 30m2 nálet

		286681101		924006560		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Práce s dronem		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		km:338,960, TP 145		1096569		455776		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				339		11/2/24 9:40		11/2/24 9:40		11/2/24 9:40						11/2/24 11:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/2/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286683101		924006561		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár izolace v parovodním potrubí		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		pod mostem u zory kouř a jiskry, 		1122373		545164		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				0		11/2/24 12:06		11/2/24 12:06		11/2/24 12:06		11/2/24 12:56		11/2/24 12:59		11/2/24 14:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.,Veolia, a.s.		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Olomouc)		False		False																ve stavební konstrukci				True		False				1		0		4		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/2/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						61		fyzikálně chemické /termické/		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286684101		924006562		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Jeřábové práce - Zvednutí koně		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Háje						Slapanská		16								1024334		888376		-46												11/2/24 12:09		11/2/24 12:09		11/2/24 12:09						11/2/24 13:11		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/2/24 12:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286686101		924006564		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		 P v bytě		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice						Strž		558						bytový dům		1162394		599600		-44												11/2/24 16:39		11/2/24 16:39		11/2/24 16:39						11/2/24 17:08		12/31/99 0:00		0						nezjíštěn,nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/2/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286687101		924006565		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		5324011500 Nenahlášené pálení klestí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 94m -> Jelenice č.ev. 422, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1080999		602341		-43												11/2/24 16:43		11/2/24 16:43		11/2/24 16:43				11/2/24 16:58		11/2/24 17:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Město Česká  Třebová,Město Česká Třebová		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Česká Třebová, HZS ČR Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/2/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286688101		924006566		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																		Nejbližší adresa: 51m -> VO/307,4 (okr. ), 		1048322		687853		-44										0		11/2/24 18:12		11/2/24 18:12		11/2/24 18:12		11/2/24 18:33		11/2/24 19:37		11/2/24 20:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 2000		2		150		4		5						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/2/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286689101		924006567		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Technická pomoc		Pohyb civilní osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		Česká Lípa						KRPL-104400/ČJ-2024-180112						False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																				991598		719599		-44		Doksy (žst.)										11/2/24 18:33		11/2/24 18:33		11/2/24 18:33						11/2/24 20:49		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/2/24 18:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286690101		924006568		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 72m -> Hrozňatov 112, Hrozňatov, Cheb (okr. Cheb), 		1027211		887460		-46												11/3/24 4:53		11/3/24 4:53		11/3/24 4:53						11/3/24 6:13		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/3/24 5:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286691101		924006569		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring přístupové cesty		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		280/25,500		1139952		497389		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				25.5						11/3/24 8:22						11/3/24 11:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/3/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286692101		924006570		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324011514 Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Rybník																		výhybka 216		1083981		600145		-43				P6484								11/3/24 11:23		11/3/24 11:23		11/3/24 11:23				11/3/24 11:46		11/3/24 12:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení Rybník,Myslivecké sdružení Rybník, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/3/24 11:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286693101		924006571		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Žhnutí brzd na nákladním voze č. 31 54 4950562-9		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Velké Březno				Velké Březno														vlak ve směru na UL, kontejnerový,  hoří mu brzdy, T073, km 38,3 		976236		754282																		11/3/24 11:42						11/3/24 13:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (Vozmistr ČD Cargo)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/3/24 11:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286694101		924006572		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Podezření na požár recyklačního místa baterií		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 4		Michle																1047443		739681														11/3/24 17:26		11/3/24 17:26		11/3/24 17:26						11/3/24 17:53		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM PHA		vrátnice a strážnice (152)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/3/24 17:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		286695101		924006573		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 2559 s osobou		I. stupeň poplachu		Benešov						KRPS-282601/TČ-2024-010171						False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																				1077833		727309		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				137		11/3/24 18:59		11/3/24 18:59		11/3/24 18:59						11/3/24 22:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD a.s,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (332906), Zdravotnická záchranná služba (410)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/3/24 19:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286696101		924006574		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kabelů ve sklepě bytového domu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady II						Hellichova		590								1042805		692461		-44												11/3/24 19:02		11/3/24 19:02		11/3/24 19:02		11/3/24 19:10		11/3/24 19:27		11/3/24 19:30		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Poděbrady, HZS Nymburk, SDH Velké Zboží)		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/3/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286697101		924006575		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 744 113-2 na výkolejce 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		L7441132, 000/182.377, výkolejka Vk 207		1140277		534604		-43										182.2		11/3/24 20:50		11/3/24 20:50		11/3/24 20:50						11/4/24 16:08		10/11/01 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí posunového HDV, zaměstnanec ČDC, OPŘ Východ), Ostatní subjekty(název) (specialista v oblasti dopravy, ČDC, OPŘ Východ), Správce komunikace (dozorčí provozu, Správa železnic, OŘ OVA, PO Olomouc), Správce komunikace (VPI, OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Správce komunikace (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava), Správce komunikace (traťový dispečer (ÚD 2D) CDP Přerov), Správce komunikace (IŽD, Správa železnic, OŘ OVA, ST Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/3/24 20:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286698101		924006576		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár lisu na papír		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Nejbližší adresa: 29m -> Chomutovská 211, Klášterec nad Ohří (okr. Chomutov)kouř z lisu na papír v Lidlu, 		997252		825749		-45												11/4/24 5:11		11/4/24 5:11		11/4/24 5:11		11/4/24 6:05		11/4/24 6:15		11/4/24 6:30		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Lidl,Lidl		obchodní domy (170)		sklady a skládky odpadu (24)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Klášterec nad Ohří)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		11/4/24 5:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286699101		924006577		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Chlum Svaté Maří																				1016983		874735		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				220		11/4/24 5:15		11/4/24 5:15		11/4/24 5:15						11/4/24 7:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/4/24 5:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		286700101		924006578		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980225		725673		-44						Lovosice - Česká Lípa				83.9		11/4/24 5:32		11/4/24 5:32		11/4/24 5:32						11/4/24 7:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/4/24 6:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286701101		924006579		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění dodávkového vozidla z potoka		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Topolná																		Topolná 151, okr. Uherské Hradiště		1175021		531724		-43												11/4/24 7:19		11/4/24 7:19		11/4/24 7:19						11/4/24 10:28		12/31/99 0:00		0						Pheonix, s.r.o., Ostrava-město, Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 1851/84,Pheonix , s.r.o.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/4/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286702101		924006580		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Nakládka materiálu na drezínu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042085		737347		-45										405		11/4/24 7:29		11/4/24 7:29		11/4/24 7:29						11/4/24 9:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka se ač povolána nedostavila		HZSp Správy železnic Praha		11/4/24 7:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286703101		924006581		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		5324011530 Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Radhošť																		stromy, 010/281,500		1068453		626038		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				281.5		11/4/24 7:43		11/4/24 7:43		11/4/24 7:43				11/4/24 11:29		11/4/24 12:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/4/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														22

		286704101		924006582		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Pardubice																				1059744		649542		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				2.7		11/4/24 7:58		11/4/24 7:58		11/4/24 7:58						11/4/24 13:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci TO Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/4/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286705101		924006583		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV 151 019-7 po střetu ze zvěří		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		trať 270		1094706		464375		-42										276.1		11/4/24 7:59		11/4/24 7:59		11/4/24 7:59						11/4/24 9:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 500		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/4/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286706101		924006584		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec												False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Bednárec				Bednárec																1147703		705652						P6178								11/4/24 8:02		11/4/24 8:02		11/4/24 8:02						11/4/24 11:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/4/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														6

		286707101		924006585		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107620		666490		-45										0.3		11/4/24 8:05		11/4/24 8:05		11/4/24 8:05						11/4/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/4/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286708101		924006586		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osobního vlaku 97905 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec		KRPL-104637/TČ-2024-180571						True		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				963359		700862		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				19		11/4/24 8:08		11/4/24 8:08		11/4/24 8:08						11/4/24 11:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HK		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		59								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		11/4/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Dvoucestná vozidla, Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286709101		924006587		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin a čerpání jímky		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997918		742477						P2950								11/4/24 8:21		11/4/24 8:21		11/4/24 8:22						11/4/24 13:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/4/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 8

		286710101		924006588		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																				1087913		677984		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				252						11/4/24 8:30						11/4/24 11:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (OŘ Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/4/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286711101		924006589		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1039557		694561		-44				P3618								11/4/24 8:37		11/4/24 8:37		11/4/24 8:37						11/4/24 9:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)				Ostatní subjekty(název) (Vedoucí TO Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/4/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286712101		924006590		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice												False		False		Jihočeský		České Budějovice		Dívčice				Dívčice														190/233,6		1150631		766043								České Budějovice - Strakonice ( - Plzeň)				233.8		11/4/24 9:32		11/4/24 9:32		11/4/24 9:32						11/4/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Samospráva, hejtman, starosta (obec Dívčice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/4/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286713101		924006591		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 13305 s nákladního automobilu a návěsem		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT-279652/TČ-2024-070406						True		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Jakubčovice nad Odrou				Jakubčovice nad Odrou														L95 54 5 811 678-2		1113490		507966						P6718												11/4/24 10:30						11/4/24 17:08		7/31/09 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Autodoprava Pavel Vašut,Autodoprava Pavel Vašut, ČD, a.s,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				HZS ČR a jednotky PO (JSDHO Odry), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Nový Jičín), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False						0		4		3		5								False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/4/24 10:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286714101		924006592		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do požární nádrže		I. stupeň poplachu		Benešov												False		False		Středočeský kraj		Benešov		Červený Újezd																				1101394		737318		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				106.1		11/4/24 10:54		11/4/24 10:54		11/4/24 10:54						11/4/24 15:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/4/24 11:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286715101		924006593		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Přívěs traktoru se odpojil na přejezdu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Jiříkovice				Jiříkovice														trať č. 340, TÚ Šlapanice - Blažovovice, přejezd P7904 		1166189		587529		-44				P7904												11/4/24 13:48						11/4/24 15:09		12/31/99 0:00		0						Bonagro, a.s. Jiříkovická 340, Blažovice,Bonagro, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		traktory včetně vleků (565), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HS Pozořice), Policie ČR		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 6 l						False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/4/24 13:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286716101		924006594		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Likvidace sršního hnízda		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Skalná																		146/4,1  Bóna 72007532		1014833		884777		-46		Nový Drahov (z.)										11/4/24 13:52		11/4/24 13:52		11/4/24 13:52						11/4/24 14:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/4/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286717101		924006595		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Chomutov				Most								False		False		Ústecký		Most		Most				Most														Most,Trať č.130, km 47,1		987455		791097		-45										48		11/4/24 14:35		11/4/24 14:35		11/4/24 14:35						11/4/24 16:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/4/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286718101		924006596		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Najetí nákladního vozidla do světelné signalizace žel. přejezdu P 2673		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník		KRPS-283780/PR-2024-010606						False		False		Středočeský kraj		Mělník		Tišice																				1024593		730698		-44				P2673								11/4/24 15:09		11/4/24 15:09		11/4/24 15:09						11/4/24 17:55		3/10/00 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (DN Mělník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/4/24 15:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286719101		924006597		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřícího vozu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Zábřeh																		S995493620034, 270/40,100		1088257		569844		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				40.1		11/4/24 15:45		11/4/24 15:45		11/4/24 15:45						11/4/24 19:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,CTD Pardubice		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 6000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/4/24 17:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286720101		924006598		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený pes na přejezdu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Mnichovice																				1062751		724869		-45				P5666								11/4/24 17:55		11/4/24 17:55		11/4/24 17:55						11/4/24 19:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/4/24 18:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286721101		924006599		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				981110		722743		-44										4.6		11/4/24 19:42		11/4/24 19:42		11/4/24 19:42						11/4/24 21:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/4/24 20:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		286722101		924006600		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vyproštění osobního automobilu z profilu tratě		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Hazlov				Hazlov														424, Hazlov - část Hazlov, okr. Cheb (50°9'50,158''N 12°17'20,841''E) (50°9'50,158''N 12°17'20,841''E)		1011667		892239		-46				P325								11/5/24 1:49		11/5/24 1:49		11/5/24 1:49						11/5/24 4:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace +,OŘ UNL 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/5/24 2:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286724101		924006601		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování stromů ohrožujících bezpečnost žel. provozu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Stehlovice				Stehlovice																1118678		760638								Tábor - Ražice ( - Strakonice)				34.7		11/5/24 7:49		11/5/24 7:49		11/5/24 7:49						11/5/24 11:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Milevsko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/5/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														21

		286725101		924006602		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Řízení sil. provozu na přejezdu P1367 při výměně závory		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Sedlice				Sedlice																1117407		787256						P1367								11/5/24 7:51		11/5/24 7:51		11/5/24 7:51						11/5/24 11:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Správce komunikace (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/5/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286726101		924006603		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Asistence při výměně komínového tělesa na plynovém kotly		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou						Nádražní		1090						Před budovou nádraží		980051		681425		-43												11/5/24 8:30		11/5/24 8:30		11/5/24 8:30						11/5/24 12:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/5/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286727101		924006604		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlé dráty vysokého napětí (ČEZ)		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Tetín																		Nejbližší adresa: 22m -> 171/36,1 (okr. ), 		1054959		767059		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		11/5/24 8:52		11/5/24 8:52		11/5/24 8:52						11/5/24 11:43		12/31/99 0:00		0						ČEZ, a.s.,ČEZ, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Beroun), Policie ČR (335303)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/5/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286728101		924006605		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Stromy hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Dobronín																				1120156		663950		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				208.5		11/5/24 9:04		11/5/24 9:04		11/5/24 9:04						11/5/24 14:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/5/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														8

		286730101		924006607		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Pňovany																				1062291		840409		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				370.3		11/5/24 9:47		11/5/24 9:47		11/5/24 9:47						11/5/24 11:32		12/31/99 0:00		0						Honební společenstvo Pňovany,Honební společenstvo Pňovany, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/5/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		286731101		924006608		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody v žst Nový kostel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nový Kostel																		žst Nový Kostel		1007026		881921		-46		Nový Kostel (z.)										11/5/24 10:01		11/5/24 10:01		11/5/24 10:01						11/5/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/5/24 10:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286732101		924006609		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		AED		Technická pomoc		5324011555 AED - Civilní osoby ve výpravní budově		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						náměstí Jana Pernera		579						Nádraží, civilní osoba Krofová Jana r.1957-exitus		1081838		601273		-43												11/5/24 11:29		11/5/24 11:29		11/5/24 11:29				11/5/24 12:57		11/5/24 13:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR (Obvodní oddělení Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO, ZZS SY), Obecní policie (Městká policie Česká Třebová), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Česká Třebová)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/5/24 11:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Použití AED, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286733101		924006610		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku  Os 6606 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa		KRPL-105150/TČ-2024-180171						True		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																		Nejbližší adresa: 24m -> 080/45,7 (okr. )6606, ve vlaku 15 osob, 		978571		726345		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				0		11/5/24 12:36		11/5/24 12:36		11/5/24 12:36						11/5/24 16:03		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Die Länderbahn CZ, s.r.o,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563) - 2x, člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		15								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/5/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286734101		924006611		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní automobil na střeše		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál		KRPT: ?						False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Staré Město																		Nejbližší adresa: 46m -> 312/5,5 (okr. )Pivoňová, 		1075700		530426		-42						Bruntál - Malá Morávka				0						11/5/24 14:30						11/5/24 17:20		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Bruntál), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/5/24 14:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286735101		924006612		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb osoby nad portálem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Tunel Ejpovice, Portál Homolka		1069080		814823		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				95.8						11/5/24 14:57						11/5/24 15:49		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/5/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286736101		924006613		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár přístřešku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 8		Libeň						V mezihoří		1292								1042098		738557		-45												11/5/24 15:02		11/5/24 15:02		11/5/24 15:02		11/5/24 16:11		11/5/24 16:16		11/5/24 17:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		6		3		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/5/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286737101		924006614		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku R 1122 na překážku		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov		KRPM-152102/TČ-2024-14081						True		False		Olomoucký		Přerov		Kojetín				Kojetín I-Město						Nádražní		458						L3862026, P7203, km 74,656		1149322		546024														11/5/24 17:40		11/5/24 17:40		11/5/24 17:40						11/5/24 22:52		2/3/01 0:00		0						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR (OO Kojetín), Ostatní subjekty(název) (pověřená osoba dopravce RJ, tel. kontakt), Ostatní subjekty(název) (Strojvedoucí R 1122), Správce komunikace (nehodová pohotovost-Správa železnic, OŘ Ova, PO Val. Meziříčí), Správce komunikace (nehodový dozor-Správa železnic, OŘ Ova, tel. kontakt), Správce komunikace (nehodová pohotovost-Správa železnic, OŘ Ova, ST Olomouc), Správce komunikace (pověřená osoba, Správa železnic GŘ O18, ÚP BRNO)		False		False						0		0		0		54								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		11/5/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286738101		924006615		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 945 405-9 s osobou		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny		KRPU-196324/TČ-2024-040706						False		False		Ústecký		Louny		Vroutek				Vroutek														u kolejí  na přejezdu, P1705		1022180		815239						P1705												11/5/24 17:40						11/5/24 21:27		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba ,Civilní osoba , GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Podbořany), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Letecká záchranná služba), Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci Správy železnic)		False		False						0		1		1		0								False		False		hasební voda = 50 l		3		100		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		11/5/24 17:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286739101		924006616		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Ohniště 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Včelná				Včelná																1171430		758385				Včelná										11/5/24 23:16		11/5/24 23:16		11/5/24 23:16		11/5/24 23:34		11/5/24 23:41		11/6/24 0:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/5/24 23:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286740101		924006617		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Domašov nad Bystřicí																		310/26,300		1108972		531923		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				26.3		11/6/24 6:30		11/6/24 6:30		11/6/24 6:30						11/6/24 9:14		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/6/24 7:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286741101		924006618		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Petrov																				1066046		745331		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				26.8		11/6/24 7:21		11/6/24 7:21		11/6/24 7:21						11/6/24 10:35		12/31/99 0:00		0						Honitba Jílové,Honitba Jílové, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/6/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286742101		924006619		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Řízení provozu na pozemní komunikaci při výměně závory		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Blatná				Blatná																1110481		792602						P1348								11/6/24 7:32		11/6/24 7:32		11/6/24 7:32						11/6/24 10:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Správce komunikace (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/6/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		286743101		924006620		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Ostatní pomoc		Kácení stromů		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Slaný																				1024583		763246		-45		Slaný předměstí (z.)										11/6/24 7:35		11/6/24 7:35		11/6/24 7:35						11/6/24 17:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)				Ostatní subjekty(název) (TO Slaný)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/6/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1 + 4 Ořez

		286744101		924006621		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		5324011570 Překládka betonových pražců		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Skuteč				Žďárec u Skutče								124						pražce		1085879		635625		-44												11/6/24 7:45		11/6/24 7:45		11/6/24 7:45				11/6/24 10:46		11/6/24 12:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, OŘHradec Králové)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/6/24 8:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286745101		924006622		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz transformátorů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka				Červenka						Na Měnírně		217						TNS Červenka		1105399		558152		-43												11/6/24 8:01		11/6/24 8:01		11/6/24 8:01						11/6/24 14:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Správce komunikace (Elektroúsek SŽ + OMZ Hranice n/M)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/6/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286746101		924006623		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1003775		633592		-43				P4557								11/6/24 8:04		11/6/24 8:04		11/6/24 8:04						11/6/24 19:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Ostatní subjekty(název) (vedoucí prací Jiří Čorej)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/6/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		286747101		924006624		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Likvidace skladového přístřešku		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		v areálu TO Plzeň		1072964		819733		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				345.2		11/6/24 8:45		11/6/24 8:45		11/6/24 8:45				11/6/24 12:10		11/6/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/6/24 9:00		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286749101		924006626		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Použití bezpilotního letadla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 69m -> Vrbova 1819, Braník, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1049171		744008		-45												11/6/24 9:30		11/6/24 9:30		11/6/24 9:30						11/6/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/6/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286750101		924006627		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1021113		891670		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				145.4		11/6/24 9:44		11/6/24 9:44		11/6/24 9:44						11/6/24 12:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/6/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286751101		924006628		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odvoz zapůjčeného IBC kontejneru po havárii vody		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum														žst. Ústí nad Labem-západ		976260		761599														11/6/24 10:34		11/6/24 10:34		11/6/24 10:34						11/6/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/6/24 10:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286752101		924006629		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Monitoring tratě pomocí dronu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		P7203		1148948		544847		-43				P7203								11/6/24 13:07		11/6/24 13:07		11/6/24 13:07						11/6/24 14:49		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (Odbor 30 SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/6/24 13:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286753101		924006630		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1069326		825728		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				353.4		11/6/24 13:29		11/6/24 13:29		11/6/24 13:29				11/6/24 14:02		11/6/24 14:38		12/31/99 0:00		0						Českomoravská myslivecká jednota z.s.- oblastní myslivecký spolek Plzeň,Českomoravská myslivecká jednota z.s.- oblastní myslivecký spolek Plzeň, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Plzeň-Skvrňany)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/6/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286754101		924006631		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV č. 740 685-3		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/266,554, výhybka č. 212		1100147		472238		-42										266.5		11/6/24 15:52		11/6/24 15:52		11/6/24 15:52						11/6/24 19:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava), Ostatní subjekty(název) (PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/6/24 16:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286755101		924006632		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřícího stroje		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Grygov																		S995493620034+995493620042, žst Grygov		1128478		543908		-43		Grygov (žst.)										11/6/24 18:40		11/6/24 18:40		11/6/24 18:40						11/6/24 21:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,CTD Pardubice		železniční doprava (563)				Správce komunikace (CTD Pardubice)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/6/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286756101		924006633		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet R 893 s automobilem na přejezdu P8043		I. stupeň poplachu		Zlín						KRPZ-118049/PŘ-2024-150506						False		False		Zlínský		Zlín		Luhačovice				Luhačovice														L7507094, P8043, km 7,910		1180652		517483		-43				P8043												11/6/24 19:23						11/7/24 0:36		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OŘOD Východ , RCI LEASING POLSKA SPÓŁKA Z O.O., 013209121, MARYNARSKA 13, 02-674 WARSZAWA,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Zlín), Zdravotnická záchranná služba (Zlín), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí R 893, ČD, a.s., OŘOD Východ), Ostatní subjekty(název) (nehodová pohotovost, OŘOD Východ), Správce komunikace (nehodová pohotovost ST Olomouc), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí), Správce komunikace (Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno)		False		False						0		1		6		0		Alkoholy (kapalina do ostřikovačů) (1987) 3 l, Chladicí kapalina (Fridex) (3082) 4 l						False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		11/6/24 19:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286757101		924006634		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár třídírny skládky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 24m -> Na Moráni 1336, Chomutov (okr. Chomutov)hoří materiál třídírny odpadu, venku v oploceném objektu, zatím cca 8m2, ale rychle se šíří, 		993012		807795		-45												11/6/24 20:03		11/6/24 20:03		11/6/24 20:03		11/7/24 6:00		11/7/24 12:00		11/13/24 8:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				EKOSELECT, a.s.,EKOSELECT, a.s.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		Finiflam allround F15 = 480 l, hasební voda = 720000 l		1		400		40000		200						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		11/6/24 20:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		37		Recyklace druhotných surovin																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286758101		924006635		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Spuštění poplašného systému v tunelu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																		Trať 124 v km 2,200 Evakuační domeček		997244		808438		-45												11/6/24 20:10		11/6/24 20:10		11/6/24 20:10						11/6/24 20:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/6/24 20:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286759101		924006636		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18- poškozený sběrač HDV 471 012-5		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Zeleneč																				1040131		722882		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				14.2		11/6/24 21:02		11/6/24 21:02		11/6/24 21:02						11/6/24 23:40		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/6/24 21:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286760101		924006637		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár objektu určeného k demolici		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí																1127306		774883								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				12.6		11/7/24 5:16		11/7/24 5:16		11/7/24 5:16		11/7/24 5:59		11/7/24 6:06		11/7/24 7:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO - Písek), Správce komunikace (RSM PHA)		False		False						0		0		0		1				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		2		100		10		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/7/24 5:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		0		nezjištěno				6		neřešeno				odesláno na HZS

		286761101		924006638		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz sněžného pluhu		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Beroun																		Nejbližší adresa: 92m -> Nádraží 129, Beroun-Město, Beroun (okr. Beroun), 		1053810		769290		-45												11/7/24 7:16		11/7/24 7:16		11/7/24 7:16						11/7/24 14:39		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Liberec		11/7/24 10:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286762101		924006639		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vyložení výhybkových dílů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042104		737294		-45										404.9		11/7/24 7:23		11/7/24 7:23		11/7/24 7:23						11/7/24 9:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/7/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286763101		924006640		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Sražený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský		Plzeň-jih		Životice				Životice																1104247		804360		-46						Nepomuk - Blatná				14.7		11/7/24 7:50		11/7/24 7:50		11/7/24 7:50						11/7/24 10:49		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Samospráva, hejtman, starosta, Ostatní subjekty(název) (TO Blatná)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/7/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286764101		924006641		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997921		742481		-44				P2949								11/7/24 7:54		11/7/24 7:55		11/7/24 7:55						11/7/24 13:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 16000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/7/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286765101		924006642		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R656 Rožmberk s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-144601/PŘ-2024-020106						True		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3														L915473621257		1163568		755221						P1128								11/7/24 7:58		11/7/24 7:58		11/7/24 7:58						11/7/24 11:04		5/9/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název), Ostatní subjekty(název), Správce komunikace, Správce komunikace		False		False						0		0		0		32								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/7/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286766101		924006643		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Smrk hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Polná																		kilometr 211 		1118186		662851		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				211		11/7/24 8:18		11/7/24 8:18		11/7/24 8:18						11/7/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/7/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286767101		924006644		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom ohrožující drážní dopravu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Střítež				Kaplice-nádraží																1188056		759341								České Budějovice - Summerau				86.4		11/7/24 8:24		11/7/24 8:24		11/7/24 8:24						11/7/24 12:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Horní Dvořiště)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/7/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														10

		286768101		924006645		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz stavební buňky pro ZZS		I. stupeň poplachu		České Budějovice												False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Planá																		Nejbližší adresa: 856m -> Šindlovy Dvory 160, Šindlovy Dvory, Litvínovice (okr. České Budějovice), 		1168316		759091		-46												11/7/24 8:37		11/7/24 8:37		11/7/24 8:37						11/7/24 14:11		12/31/99 0:00		0		Od jiné složky IZS přímo				ZZS - Č. Budějovice,ZZS - Č. Budějovice		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/7/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286769101		924006646		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Oplach lokomotivy 242 239-2 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/454,3 NOVOTNÁ 607128848		1023337		887599		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.3		11/7/24 8:51		11/7/24 8:51		11/7/24 8:51						11/7/24 9:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/7/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286770101		924006647		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring žel. tunelu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Mikulov																		Mikulovský tunel / tunel Mikulov v Krušných horách		969295		782431		-44		Mikulov v Krušných horách (z.)														11/7/24 9:11						11/7/24 11:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/7/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286772101		924006649		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí nákladního vozidla do mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Třebíč												False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Třebíč																		Nejbližší adresa: 29m -> Oldřichova, Třebíč (okr. Třebíč)Nádražní 338/13, Třebíč - část Horka-Domky, 		1153009		650437		-45																11/7/24 9:51						11/7/24 16:13		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR, Obecní policie		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZS Třebíč		11/7/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286773101		924006650		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení pražců		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Velké Březno																				976744		753248		-44						Ústí nad Labem - Děčín				439.7		11/7/24 11:30		11/7/24 11:30		11/7/24 11:30						11/7/24 13:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/7/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286774101		924006651		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 46m -> OV/264,3 (okr. )Mezi kolejema a Marianskohorskou, 		1101428		474027		-42										0		11/7/24 11:33		11/7/24 11:33		11/7/24 11:33		11/7/24 11:50		11/7/24 11:53		11/7/24 12:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				OKK Koksovny, a.s.,OKK Koksovny, a.s.		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/7/24 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286775101		924006652		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Rohatsko																		Zastávka Rohatsko		1010914		689237		-44				P4659								11/7/24 11:41		11/7/24 11:41		11/7/24 11:41						11/7/24 14:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnananci fi. RAIL)		False		False																				False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/7/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286776101		924006653		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře ( ovce )		I. stupeň poplachu		Jihlava												False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1130850		665552		-45						Brno - Jihlava				193.7		11/7/24 13:30		11/7/24 13:30		11/7/24 13:30						11/7/24 16:09		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obec (Starosta obce Malý Beranov + pastýř)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/7/24 13:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		286777101		924006654		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				967675		696025		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				12		11/7/24 19:49		11/7/24 19:49		11/7/24 19:49						11/7/24 20:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/7/24 20:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286778101		924006655		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE SŽDC		Ostatní pomoc		Najetí HDV 388 216-4 na štěrk		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		trať č. 300, km 76,543		1149344		546004		-43		Kojetín (žst.)										11/7/24 22:29		11/7/24 22:29		11/7/24 22:29						11/8/24 1:14		12/31/99 0:00		0						Regio Jet, a.s.,Regio Jet, a.s. , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/7/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286779101		924006656		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí  osobního vozidlo do zabezpečovacího zařízení		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Chodová Planá																		Nejbližší adresa: 26m -> P299 (okr. ), 		1045795		866062		-46												11/7/24 22:37		11/7/24 22:37		11/7/24 22:37						11/8/24 6:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		11/7/24 22:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286780101		924006657		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice														tunel Ejpovice				tunel Ejpovice		1069069		814844		-46												11/7/24 23:00		11/7/24 23:00		11/7/24 23:00						11/8/24 0:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/7/24 23:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														nenašla jsem příznak TUNEL

		286781101		924006658		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1001778		705096		-44		Bělá pod Bezdězem zastávka (z.)										11/7/24 23:04		11/7/24 23:04		11/7/24 23:04						11/8/24 0:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/7/24 23:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286782101		924006659		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																				1033563		745505		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				425.5		11/7/24 23:16		11/7/24 23:16		11/7/24 23:16						11/8/24 0:36		12/31/99 0:00		0						Honitební společenstvoVelké Přílepy,Honitební společenstvoVelké Přílepy, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/7/24 23:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286783101		924006660		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hodkovice nad Mohelkou																				985456		686398		-43		Hodkovice nad Mohelkou (žst.)										11/8/24 0:07		11/8/24 0:07		11/8/24 0:07						11/8/24 0:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/8/24 0:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286784101		924006661		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba nezjištěným vlakem		I. stupeň poplachu		Plzeň						KRPP-160096/TČ-2024-030581						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Skvrňany						Sulislavská		479						počká někdo u křížovatky		1069475		824979		-46																11/8/24 1:38						11/8/24 4:06		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (SKPV Plzeň - město), Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (O18)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		11/8/24 1:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286785101		924006662		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Frýdlant																				956615		685839		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				188.1		11/8/24 5:52		11/8/24 5:52		11/8/24 5:52						11/8/24 7:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/8/24 6:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286787101		924006663		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz UNC		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994631		684885		-44		Turnov (žst.)										11/8/24 7:17		11/8/24 7:17		11/8/24 7:17						11/8/24 11:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/8/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286788101		924006664		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Stromy zasahující do profilu tratě		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Plasy																				1049485		819273		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				32.6						11/8/24 7:30						11/8/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, statní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/8/24 7:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Ořez 5

		286789101		924006665		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstraňování nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Jetětice				Jetětice																1119971		764425						P6270								11/8/24 7:44		11/8/24 7:44		11/8/24 7:44						11/8/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Milevsko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/8/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														14

		286791101		924006666		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								True		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1001760		705257		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				7		11/8/24 7:51		11/8/24 7:51		11/8/24 7:51						11/8/24 9:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/8/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286792101		924006667		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění dřevin ohrožujících bezpečnost žel. provozu 		Poplach nebyl vyhlášen		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				988417		790280		-45										46.7		11/8/24 8:04		11/8/24 8:04		11/8/24 8:04						11/8/24 10:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/8/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		286793101		924006668		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení panelů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Prostory žel. stanice.		977517		760422		-44										431		11/8/24 8:08		11/8/24 8:08		11/8/24 8:08				11/8/24 9:19		11/8/24 9:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/8/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286794101		924006669		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Omytí lokomotivy 1 071 049-1 po střetu se zvěří		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 213m -> Chodovská 228/3, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)kolej 21, ONJ, 		1047542		739809		-45												11/8/24 8:08		11/8/24 8:08		11/8/24 8:08						11/8/24 8:39		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False		voda = 50		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/8/24 8:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286795101		924006670		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		5324011633 Likvidace dřevin...Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																		stromy, 024/12,800		1072751		604788		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				12.8		11/8/24 8:11		11/8/24 8:11		11/8/24 8:11				11/8/24 9:50		11/8/24 11:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/8/24 8:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		286796101		924006671		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Řízení sil. provozu při výměně závory na P5574		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd																1175768		759485						P5574								11/8/24 8:36		11/8/24 8:36		11/8/24 8:36						11/8/24 10:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Správce komunikace (SSZT ČB)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/8/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286797101		924006672		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom hrozící pádem na trať		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Věžnice																				1117782		662597		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				211.5		11/8/24 8:46		11/8/24 8:46		11/8/24 8:46						11/8/24 22:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/8/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286798101		924006673		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečný strom 		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Mrač																				1072519		726804		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				0.9						11/8/24 9:37						11/8/24 11:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/8/24 10:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286800101		924006675		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení  HDV  na vlečce		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Vysoká																		areál Čepro Šlapanov		1113478		663469		-45				P11062								11/8/24 9:50		11/8/24 9:50		11/8/24 9:50						11/8/24 12:17		12/31/99 0:00		0						Čepro, a.s.,Čepro, a.s., Čepro, a.s. (Šlapanov),Čepro, a.s. (Šlapanov)		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/8/24 10:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286801101		924006676		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu přes koleje 		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Vodňany				Pražák																1144025		778951		-46						Číčenice - Nové Údolí				9						11/8/24 10:18						11/8/24 12:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/8/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286802101		924006677		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Stromy nakloněné do profilu žel. tratě		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Košťany																		Drážní těleso.		971516		781189		-44						Most - Moldava v Krušných horách				145.3		11/8/24 10:24		11/8/24 10:24		11/8/24 10:24				11/8/24 11:56		11/8/24 12:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/8/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286803101		924006678		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky -Dohašovací práce pokračování ud. 924006634		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Na Moráni		1336						Třídírna odpadu		992996		807813		-45												11/8/24 11:22		11/8/24 11:22		11/8/24 11:22		11/8/24 11:30		11/8/24 12:30		11/8/24 13:18		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Ekoselect, a.s.,Ekoselect, a.s.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/8/24 11:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		37		Recyklace druhotných surovin																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286804101		924006679		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Slavičín				Hrádek na Vlárské dráze														341/141,400		1184085		508009														11/8/24 11:54		11/8/24 11:54		11/8/24 11:54						11/8/24 16:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké  sdružení Luhačovice )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/8/24 13:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286805101		924006680		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 818 237-0		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Rakovník																		ve stanici		1034836		791166		-45		Rakovník (žst.)										11/8/24 11:56		11/8/24 11:56		11/8/24 11:56						11/9/24 5:10		5/14/01 0:00		0		Telefonicky na JPO				 Die Länderbahn CZ, s.r.o., Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563) - 2x						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/8/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování s NPP, Povolání NPP VZ, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286806101		924006681		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár palivového dřeva		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																		Nejbližší adresa: 38m -> Valdštejnská 283, Doksy (okr. Česká Lípa)3x3 m, u dílny, 		991544		719676		-44												11/8/24 12:33		11/8/24 12:33		11/8/24 12:33		11/8/24 12:45		11/8/24 13:25		11/8/24 14:39		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,Soukromá osoba		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																dřevo jako palivo				False		False		voda = 100		1		200		10		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/8/24 13:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		36		Výroba nábytku: zpracovatelský průmysl j. n.																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						40		povrchové teplo		440		komínové těleso, nouzové kouřovody		Horký povrch komínového tělesa		23		sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla

		286807101		924006682		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Hořovice																				1064671		783721		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				58.1		11/8/24 15:27		11/8/24 15:27		11/8/24 15:27				11/8/24 16:50		11/8/24 19:30		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x				Obecní policie (MP Hořovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/8/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286808101		924006683		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sřet HDV 531 007-3 s  osobou		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko		KRPB-226110/TČ-2024-060171						True		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Blansko																				1141268		593945		-44				P6802								11/8/24 16:21		11/8/24 16:21		11/8/24 16:21						11/8/24 20:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, JmK Moravia,ČD, a.s, Správa železnic státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (coroner), Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (pohřební služba)		False		False						1		0		0		135								False		False		hasební voda = 200 l, Rašelina = 5		2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/8/24 16:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286809101		924006684		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 13272 do špalku stromu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-118666/ČJ-2024-151571						True		False		Zlínský kraj		Vsetín		Huslenky																		L8462897, 282/9,515		1159383		490123		-43						Vsetín - Velké Karlovice				9.3		11/8/24 17:02		11/8/24 17:02		11/8/24 17:02						11/8/24 20:52		5/29/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Karolinka), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 13272, ARRIVA), Ostatní subjekty(název) (za dopravce), Správce komunikace (VPS TO Horní Lideč OŘ Ostrava), Správce komunikace (NP PO Valašské Meziříčí)		False		False						0		0		0		41		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 2 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		rohož univerzální = 1		4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/8/24 17:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286810101		924006685		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 362 164-6 s osobou		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Církvice																				1067518		680388		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				284.5		11/8/24 17:12		11/8/24 17:12		11/8/24 17:12						11/8/24 23:02		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/8/24 17:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286811101		924006686		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Pád osoby ze svahu do kolejiště -zraněná osoba ,evakuace cestujících z vlaku Os 18113		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice		KRPC-145278/ČJ-2024-020615						False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Vimperk III														L6505423		1150643		803873								Strakonice - Volary				32.9		11/8/24 17:52		11/8/24 17:52		11/8/24 17:52						11/8/24 20:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio,a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR OO Vimperk), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Vimperk), Ostatní subjekty(název) (GW Train Regio), Správce komunikace (GŘ O18)		False		False						0		1		0		3								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/8/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286812101		924006687		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tratě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		P7203		1148945		544849		-43				P7203								11/8/24 18:43		11/8/24 18:43		11/8/24 18:43						11/8/24 21:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/8/24 19:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286813101		924006688		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 842 010-1 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT- 283088-1/PŘ-2024-070406						True		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Kopřivnice				Kopřivnice														ve vlaku všichni vpořádku, 325/18,628		1127726		482726		-42				P7490												11/8/24 18:45						11/8/24 21:37		1/22/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s. ,OCÚ Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (PS Kopřivnice, JSDH Kopřivnice), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		16								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/8/24 18:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286814101		924006689		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 1240 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 6		Liboc														P11		1041815		749582		-45				P11								11/8/24 19:25		11/8/24 19:25		11/8/24 19:25						11/8/24 23:09		7/15/00 16:48		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Rohlik.cz,Rohlik.cz, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (332046), Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		66								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/8/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286815101		924006690		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku R 657 po projetí návěstidla		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy		KRPP-160558/TČ-2024-30471						True		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Horažďovice																				1118924		804675		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				291		11/8/24 19:54		11/8/24 19:54		11/8/24 19:54						11/8/24 23:23		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (SKPV Klatovy), Ostatní subjekty(název) (O18)		False		False						0		0		94		94								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		11/8/24 20:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286817101		924006692		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324011655 Střet vlaku Nex 54854 s osobou		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-101347/TČ-2024/171171						False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		L1410182, 010/271,700		1069397		616013		-44		Choceň (žst.)										11/8/24 20:52		11/8/24 20:52		11/8/24 20:52				11/9/24 23:24		11/10/24 0:31		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba (totožnost nezjištěna),Civilní osoba, Junior market, s.r.o. ,Strabag Rail, a.s. , Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Choceň + SKPV Ústí nad Orlicí), Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí), Ostatní subjekty(název) (Sprava železnic O18)		False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/8/24 21:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286818101		924006693		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár plastového kontejneru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Kolejí		1682						Ústí n.L. ul. U Kolejí.		976040		763172		-44												11/8/24 21:28		11/8/24 21:28		11/8/24 21:28		11/8/24 21:35		11/8/24 21:37		11/8/24 21:50		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 200		1		150		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/8/24 21:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286819101		924006694		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace stromů od Bobra, v km 210,200 a 210,090		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Kamenná																				1118916		662877		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				210.2		11/9/24 8:04		11/9/24 8:04		11/9/24 8:04						11/9/24 10:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/9/24 8:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		286820101		924006695		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VÝŠKY		Technická pomoc		Pád civilní osoby do kolejiště 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Velké Hamry																		Nejbližší adresa: 31m -> 035/15,8 (okr. )lom směrem z Tanvaldu cca podél hlavní směr na VH,, 		980191		670712		-43						Železný Brod - Tanvald				0		11/9/24 10:14		11/9/24 10:14		11/9/24 10:14						11/9/24 12:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba ,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (LZS,ZZS), Zdravotnická záchranná služba (HZS Tanvald)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/9/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286821101		924006696		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vytéká voda z kanálu do kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042571		738819		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				0.8		11/9/24 11:00		11/9/24 11:00		11/9/24 11:00						11/9/24 15:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (Městská policie Praha - 0380)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/9/24 11:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286822101		924006697		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Požární asistence pří řezání kolejnic		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				975883		688635		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				1.4		11/9/24 11:08		11/9/24 11:08		11/9/24 11:08						11/9/24 16:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (SŽ TO Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/9/24 11:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286823101		924006698		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324011675 Střet HDV 648 237-5 s traktorem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí		KRPE-101396-1/PŘ-2024-171106						False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Červená Voda																		L6482375 + traktor, 024/9,985		1070080		577886		-43				P4181								11/9/24 14:18		11/9/24 14:18		11/9/24 14:18				11/9/24 16:28		11/9/24 18:24		4/9/00 0:00		0						Leo Express, a.s.,Leo Express ,a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), traktory včetně vleků (565), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR (Ústí nad Orlicí), Ostatní subjekty(název) (Leo Express Tenders a.s.), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic s.o.)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/9/24 14:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286824101		924006699		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Zabouchnuté dveře místnosti pro úklid		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		271/267,249		1099772		471542		-42										0.2		11/9/24 15:56		11/9/24 15:56		11/9/24 15:56						11/9/24 16:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnc, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		šatny, úschovny (27)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/9/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286825101		924006700		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																		směr Malé Žernoseky		988765		762559		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				500.7		11/9/24 16:15		11/9/24 16:15		11/9/24 16:15						11/9/24 18:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/9/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														5

		286826101		924006701		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tratě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		P7203		1148948		544847		-43				P7203								11/9/24 18:43		11/9/24 18:43		11/9/24 18:43						11/9/24 20:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (Kojetín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/9/24 19:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286827101		924006702		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z žel. přejezdu a částečně ze stoky		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec		KRPC-145493/Př-2024-020306						False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Kardašova Řečice				Kardašova Řečice																1147272		724534		-46				P6150								11/9/24 23:05		11/9/24 23:05		11/9/24 23:05						11/10/24 1:21		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (SDN JH)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/9/24 23:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.jh.velitele@hzscr.cz

		286828101		924006703		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Ústředna EPS akustická signalizace		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		1773								1166081		754859														11/10/24 4:28		11/10/24 4:28		11/10/24 4:28						11/10/24 5:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Správce komunikace (zaměstnanec SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/10/24 4:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz

		286829101		924006704		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření dveří výpravní budovy		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Smidary																				1030041		663778		-44		Smidary (žst.)										11/10/24 5:42		11/10/24 5:42		11/10/24 5:42						11/10/24 8:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Ostatní subjekty(název) (výpravší žst. Smidary)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/10/24 6:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286830101		924006705		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Věžnice																				1117784		662595		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				211.5		11/10/24 8:12		11/10/24 8:12		11/10/24 8:12						11/10/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/10/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		286831101		924006706		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejená podbíječka		I. stupeň poplachu		Jičín												False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Nemyčeves																				1019736		672590		-44						Nymburk - Jičín				35		11/10/24 8:49		11/10/24 8:49		11/10/24 8:49						11/10/24 13:11		12/31/99 0:00		0						PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci fi. PEDASTA dopravní stavby, s.r.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/10/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286833101		924006708		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		5324011696 Projetí návěstidla HDV č. 846 208-6		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Králíky																		L8462086, 024/90,853		1062627		579924								Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				0.3		11/10/24 14:48		11/10/24 14:48		11/10/24 14:48				11/10/24 16:04		11/13/24 17:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Leo Expres Global, a.s.,Leo Expres Global, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost)		False		False						0		0		0		2								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/10/24 15:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286834101		924006709		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlí osobní automobil na přejezdu P 2933		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Velký Borek																				1015927		732571		-44				P2933								11/10/24 17:24		11/10/24 17:24		11/10/24 17:24						11/10/24 18:45		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Mělník), Policie ČR (PČR Mělník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/10/24 17:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286835101		924006710		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring trati		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Kojetín																		přejezdy P7203+P7205 		1148948		544847		-43				P7203								11/10/24 18:00		11/10/24 18:00		11/10/24 18:00						11/10/24 19:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Kojetín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/10/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286836101		924006711		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Heřmaničky																				1096659		737646		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				112.7		11/10/24 19:55		11/10/24 19:55		11/10/24 19:55						11/10/24 22:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/10/24 20:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		286840101		924006712		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Hořící odpadky		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1104741		469843		-42				P7397								11/11/24 4:50		11/11/24 4:50		11/11/24 4:50		11/11/24 5:10		11/11/24 5:10		11/11/24 5:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK PS Fifejdy)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 200 l		1		210		4		4		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/11/24 5:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286841101		924006713		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vyproštění CAS 20		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Aš																		Nejbližší adresa: 91m -> Mokřiny 116, Mokřiny, Aš (okr. Cheb)za školkou, 		1005968		896957		-46												11/11/24 7:27		11/11/24 7:27		11/11/24 7:28		11/11/24 7:32		11/11/24 8:09		11/11/24 8:54		12/31/99 0:00		0						Hasičský záchranný sbor  České republiky,Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																slámy a seno lisované				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/11/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286842101		924006714		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Revize žel. mostů		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594								991961		809011		-45																11/11/24 7:33						11/11/24 11:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/11/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286843101		924006715		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění náletového porostu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		178/446,3		1027803		882677		-46				P307								11/11/24 7:40		11/11/24 7:40		11/11/24 7:40						11/11/24 11:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/11/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VRT/TEN-T - Vysokorychlostní trať, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														nálet 150m2

		286844101		924006716		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár drážní budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Nýřany																				1071443		834921		-46		Nýřany (žst.)										11/11/24 7:43		11/11/24 7:43		11/11/24 7:43		11/11/24 8:01		11/11/24 8:24		11/11/24 9:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS PK), Ostatní subjekty(název) (BOZP OŘ), Ostatní subjekty(název) (RSM Praha)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Voda = 800		3		40		8		4						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		11/11/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286845101		924006717		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk																		S995499054337, TO Šumperk, žst Kroměříž		1078798		562247		-43		Šumperk (žst.)										11/11/24 8:01		11/11/24 8:01		11/11/24 8:01						11/11/24 15:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/11/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286846101		924006718		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		5324011707 Odstranění neb. stromů v blízkosti žel.trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Záchlumí																		stromy, 021/74,200		1060969		605336		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				74.2		11/11/24 8:06		11/11/24 8:06		11/11/24 8:06				11/11/24 12:28		11/11/24 13:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic- TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/11/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		286847101		924006719		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár ZŠ Komenského NBK		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 22m -> Komenského 589/12, Nymburk (okr. Nymburk), 		1037509		697358		-44												11/11/24 8:22		11/11/24 8:22		11/11/24 8:22						11/11/24 10:23		12/31/99 0:00		0						město Nymburk,město Nymburk		budovy učeben základních škol s příslušejícími dílnami (131)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		690				jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/11/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		80		Vzdělávání																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286848101		924006720		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Dobkovice																		531,500 - 532,000		972715		749267		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				531.5		11/11/24 8:25		11/11/24 8:25		11/11/24 8:25						11/11/24 11:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/11/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1+5m2 nálet

		286849101		924006721		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		290/104,700		1118569		544867		-43						Olomouc - Šumperk				104.7		11/11/24 8:43		11/11/24 8:43		11/11/24 8:43						11/11/24 10:25		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/11/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286851101		924006723		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení motorového vozu 95 54 5 814 055-0 na výhybce č.103 v obvodu DKV -  bez úniku		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Stará Paka																				1005404		661768		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				74.4		11/11/24 11:13		11/11/24 11:13		11/11/24 11:13						11/12/24 11:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ STŘED		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/11/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286853101		924006724		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Žďár nad Sázavou																				1116870		641357		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				84.9		11/11/24 13:36		11/11/24 13:36		11/11/24 13:38		11/11/24 15:13		11/11/24 15:13		11/11/24 15:16		12/31/99 0:00		0						Město Žďár nad Sázavou,Město Žďár nad Sázavou		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 400 l		2		160		2		2						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/11/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286854101		924006725		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu u drážního domku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 84m -> Přístavní 837/85, Krásné Březno, Ústí nad Labem-Neštěmice (okr. Ústí nad Labem)Mettrans napravo, proti BMW, 		976223		758218		-44												11/11/24 13:59		11/11/24 13:59		11/11/24 13:59		11/11/24 14:14		11/11/24 14:22		11/11/24 14:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/11/24 14:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286855101		924006727		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 18011 s dodávkovým vozidlem		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice		KRPC-146073-1/PŘ-2024-020606						False		False		Jihočeský		Prachatice		Prachatice				Prachatice II														 L95545818016-8 		1157349		789149						P1457								11/11/24 15:41		11/11/24 15:41		11/11/24 15:41						11/11/24 18:07		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW Train Regio, a.s,GW Train Regio, a.s, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (SDN - Prachatice), Podnikající právnické a fyzické osoby (NP - GW Train Regio a.s.), Správce komunikace (NP - TO), Správce komunikace (O18), Správce komunikace (SSZT - CBE)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/11/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286857101		924006728		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dřevěné kolny		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Kralovice				Kralovice																1044357		810361		-45						Rakovník - Kralovice u Rakovníka				26.9		11/11/24 20:52		11/11/24 20:52		11/11/24 20:52		11/11/24 21:25		11/11/24 21:55		11/11/24 23:33		2/19/00 0:00		250		Jiným způsobem				ČD, a.s.,RSM PHA		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				Policie ČR (PČR OO Kralovice), Zdravotnická záchranná služba		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		Pěnidlo - nepolární kapaliny = 50, Voda = 19000		5		900		30		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		11/11/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286860101		924006730		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Lipová				Lipová																1027193		882623														11/12/24 7:01		11/12/24 7:01		11/12/24 7:01						11/12/24 11:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/12/24 7:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														20

		286861101		924006731		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		5324011745 Odstranění dřevin ohrožující bezpečnost žel. provozu - stromy ve svahu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Záchlumí																		stromy		1060038		603803		-43				P4049								11/12/24 7:56		11/12/24 7:56		11/12/24 7:56				11/12/24 10:08		11/12/24 12:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/12/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														20

		286862101		924006732		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Demontáž sloupku s transformátorem		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		Valašské Meziříčí, OMZ Hranice na Moravě		1139907		497396		-43												11/12/24 7:57		11/12/24 7:57		11/12/24 7:57						11/12/24 14:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci SŽ SSE Val. Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/12/24 8:55		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286863101		924006733		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zapůjčení světel při kontrole Jarovského tunelu		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Vrané nad Vltavou																		Jarovský tunel		1059026		747921		-45		Vrané nad Vltavou (žst.)										11/12/24 8:02		11/12/24 8:02		11/12/24 8:02						11/12/24 10:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/12/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286865101		924006734		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrže suchovodu		I. stupeň poplachu		Tábor												False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Sudoměřice u Tábora																				1109968		734946		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				93.7		11/12/24 8:17		11/12/24 8:17		11/12/24 8:17						11/12/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		voda = 10000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/12/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		286866101		924006735		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring mostní konstrukce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem												False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976561		760810		-44										3.2						11/12/24 8:25						11/12/24 13:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/12/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286867101		924006736		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1003866		633178		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				121.8		11/12/24 8:32		11/12/24 8:32		11/12/24 8:32						11/12/24 16:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/12/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		286868101		924006737		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		OTV Bohumín, ST TO Bohumín		1095666		465674		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				274.4		11/12/24 8:34		11/12/24 8:34		11/12/24 8:34						11/12/24 9:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/12/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286869101		924006738		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring havarijního stavu omítky na budově nádraží za pomoci bezpilotního letadla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043144		742013		-45										410		11/12/24 9:06		11/12/24 9:06		11/12/24 9:06						11/12/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/12/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286870101		924006739		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Mariánské Hory a Hulváky		Mariánské Hory														Ostrava levé a pravé přednádraží, #nepodařilo se naparsovat data: OV/265,2;		1100883		473305														11/12/24 9:29		11/12/24 9:29		11/12/24 9:29						11/12/24 10:45		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŔ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/12/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286871101		924006740		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102669		475980		-42										261.899		11/12/24 10:43		11/12/24 10:43		11/12/24 10:43						11/12/24 12:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/12/24 11:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286872101		924006741		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring přístupové cesty pro přeperavu transformátorů		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		žst Hulín		1153725		533918		-43		Hulín (žst.)														11/12/24 11:32						11/12/24 12:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/12/24 11:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286880101		924006742		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejového pole		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1059370		685294		-44				P3728								11/12/24 13:28		11/12/24 13:28		11/12/24 13:28						11/12/24 16:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (OŘ Praha)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/12/24 14:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286881101		924006743		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Sp 1622 s osobou		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-285678/TČ-2024-070373						False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov																		321/17,014 2 TK		1107744		459796		-42		Havířov střed (z.)										11/12/24 14:34		11/12/24 14:34		11/12/24 14:34						11/12/24 17:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Havířov), Policie ČR (kriminální policie karviná), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Havířov), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Český Těšín, ÚTN), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						0		1		1		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = ,1 kg		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/12/24 14:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286900101		924006744		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet MVTV 2-031 se stádem prasat		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 16		Radotín																1054751		750597														11/12/24 23:22		11/12/24 23:22		11/12/24 23:22						11/13/24 2:08		4/9/00 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (MP služebna Radotín - služební číslo 1080)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/13/24 0:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														8

		286920101		924006745		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				958743		745137		-44						Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk				8.8		11/13/24 7:42		11/13/24 7:42		11/13/24 7:42						11/13/24 10:01		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/13/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286921101		924006746		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																				1016637		888441		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				67.6		11/13/24 7:50		11/13/24 7:50		11/13/24 7:50						11/13/24 9:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/13/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286922101		924006747		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz trafa		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 49m -> Křižíkova 2975/68 d, Královo Pole, Brno-Královo Pole (okr. Brno-město), 		1157658		597747		-44																11/13/24 7:53						11/13/24 22:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		sklady dopravních organizací či firem a spojů (354)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/13/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286923101		924006748		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka																		žst Červenka, žst Hranice na Moravě, TO Přerov, EÚ Přerov		1105904		557196		-43		Červenka (žst.)										11/13/24 8:06		11/13/24 8:06		11/13/24 8:06						11/13/24 12:33		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/13/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286924101		924006749		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nelahozeves																		od zastávky k tunelům		1022546		748547		-45		Nelahozeves zámek (z.)										11/13/24 8:21		11/13/24 8:21		11/13/24 8:21						11/13/24 9:32		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Kralupy,Myslivecký spolek Kralupy, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/13/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														6

		286925101		924006750		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a složení kolejnic		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		36.kolej		1037639		695474		-44										2.4		11/13/24 8:42		11/13/24 8:42		11/13/24 8:42						11/13/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO Nymburk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/13/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286926101		924006751		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Projetí návěstidla HDV 362 083-3 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043699		741935		-45		Praha hlavní nádraží (žst.)										11/13/24 9:09		11/13/24 9:09		11/13/24 9:09						11/13/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/13/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, TUNEL, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286927101		924006752		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				996183		683324		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				27		11/13/24 9:44		11/13/24 9:44		11/13/24 9:44						11/13/24 11:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False		vápno CaCO3 = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/13/24 10:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286928101		924006753		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring náletového porostu		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		TO Domažlice		1099494		858463		-46												11/13/24 9:55		11/13/24 9:55		11/13/24 9:55						11/13/24 13:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/13/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286929101		924006754		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		Na nádraži		986232		793679		-45										47		11/13/24 9:55		11/13/24 9:55		11/13/24 9:55						11/13/24 11:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení Rekultivace Most,Myslivecké  sdružení  Rekultivace Most, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/13/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286930101		924006755		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 250, km 139,290, TÚ Brno - Horní Heršpice - Modřice		1165268		598719		-44		Brno jih (žst.)										11/13/24 10:12		11/13/24 10:12		11/13/24 10:12						11/13/24 11:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/13/24 10:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286931101		924006756		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1053660		748462		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				9.8		11/13/24 11:36		11/13/24 11:36		11/13/24 11:36						11/13/24 14:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/13/24 11:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														7

		286932101		924006757		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1098157		469354		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				270		11/13/24 12:18		11/13/24 12:18		11/13/24 12:18						11/13/24 13:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Rybníky-Slezská,Honitba Rybníky-Slezská, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honitba Rybníky-Slezská)		False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 3 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/13/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		286933101		924006758		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		5224010936 Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Borohrádek																		strom, 026/17,700		1055563		625085		-44						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				17.7		11/13/24 12:47		11/13/24 12:47		11/13/24 12:47				11/13/24 15:30		11/13/24 22:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Týniště nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/13/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286934101		924006759		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Choťánky																				1044070		689772		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				312.4		11/13/24 14:02		11/13/24 14:02		11/13/24 14:02						11/13/24 14:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek Pátek,Myslivecký spolek Pátek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/13/24 14:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286935101		924006760		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring kolejiště		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251 km  159,200		1159206		595211		-44										159.3		11/13/24 15:03		11/13/24 15:03		11/13/24 15:03						11/13/24 15:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/13/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286936101		924006761		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Únik plynu v depu kolejových vozidel		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor																		Tábor, trať 220, km 81.500		1119941		734413		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				81.5		11/13/24 16:43		11/13/24 16:43		11/13/24 16:43						11/13/24 18:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD,a.s.,ČD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)				False		False														Propan Butan (1965) 6 l						True		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/13/24 17:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CHS Ta jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		286937101		924006762		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění měřícího vozu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107635		666745		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				224.3						11/13/24 17:32						11/13/24 22:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (osádka měřícího vozu)		False		False																				False		False		voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/13/24 17:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286938101		924006763		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Poškození sběrače HDV 371 015-9 + Evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Mělník												True		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolany nad Vltavou																				1026645		746375		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				435		11/13/24 18:53		11/13/24 18:53		11/13/24 18:53						11/13/24 21:49		9/6/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (O18)		False		False						0		0		0		66								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/13/24 19:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286940101		924006765		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti u poškozeného žel. mostu po DN nákl. automobilu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek		KRPC-147056-3/PŘ-2024-020506						False		False		Jihočeský		Písek		Rakovice				Rakovice														200/38.762    komunikace/ most - 12118-1		1107074		776810								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				38.7		11/13/24 23:58		11/13/24 23:58		11/13/24 23:58						11/14/24 9:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (DI Písek), Správce komunikace (SSZT Písek), Správce komunikace (Správa tratí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/14/24 1:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286941101		924006766		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvízlé  nákladní vozidlo na P4650		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Dlouhá Lhota				Dlouhá Lhota														(P4650,"Kolomuty - Dolní Bousov",26.89100000,27939,2,"hl. přejezd v Dlouhé Lhotě","Dlouhá Lhota","Dlouhá Lhota",CZ0207,"železniční přejezd")		1012070		694261		-44				P4650												11/14/24 3:21						11/14/24 5:10		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Mercedes Benz Financial Services, s.r.ol, Daimlerova 2296,Praha,Karel Bartoš, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MB), Policie ČR (PČR)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/14/24 3:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286942101		924006767		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace dřevin 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		porost u trati 178/446,4		1027803		882677		-46				P307								11/14/24 7:23		11/14/24 7:23		11/14/24 7:23						11/14/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/14/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														15

		286943101		924006768		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Dolní Cerekev																				1134225		678111		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				77		11/14/24 8:23		11/14/24 8:23		11/14/24 8:23						11/14/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/14/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														9

		286944101		924006769		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze sklepních prostorů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Čerpání vody ze sklepních prostorů		1099759		471611		-42		Ostrava hlavní nádraží (žst.)										11/14/24 8:32		11/14/24 8:32		11/14/24 8:32						11/14/24 10:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/14/24 8:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286945101		924006770		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		Řízení provozu pří výměně závory		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Střítež				Kaplice-nádraží														P5563  trať 196 		1188013		759607						P5563								11/14/24 8:52		11/14/24 8:52		11/14/24 8:52						11/14/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Správce komunikace (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/14/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286947101		924006771		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom spadlý na trakčním vedení 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1023769		887619		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				453.9		11/14/24 9:26		11/14/24 9:26		11/14/24 9:26						11/14/24 12:51		5/29/00 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/14/24 9:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		286949101		924006773		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet nákladního automobilu s dodávkovým vozidlem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Nejbližší adresa: 406m -> 140/132,2 (okr. ), 		992379		815816		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		11/14/24 10:11		11/14/24 10:11		11/14/24 10:11						11/14/24 12:44		12/31/99 0:00		12000		Ze systému TCTV 112				Internationale Kuhlspedition,Internationale Kuhlspedition, v šetření PČR,v šetření PČR		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Ústí nad Labem Jeřáb VYA S2), HZS ČR a jednotky PO (Chomutov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		2		2		0		Nafta motorová (diesel) (1202) 100 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 20 kg, Utěsňovací pasta PLUG-N-SEAL  PU05 = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/14/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286950101		924006774		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Sražený kozel v kolejišti		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Chotětov																				1018963		711586		-44						Praha - Turnov				60.6		11/14/24 10:14		11/14/24 10:14		11/14/24 10:14						11/14/24 12:13		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/14/24 10:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286951101		924006775		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 - říznutí výhybky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		7.632		1041445		748008		-45		Praha-Veleslavín (žst.)										11/14/24 10:17		11/14/24 10:17		11/14/24 10:17						11/14/24 12:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/14/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286952101		924006776		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Provodín																				986399		722599		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				35.5		11/14/24 10:19		11/14/24 10:19		11/14/24 10:19						11/14/24 12:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní oraganizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/14/24 10:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286953101		924006777		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár digestoře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						U hranic		3221								1045596		738527		-45												11/14/24 11:59		11/14/24 11:59		11/14/24 11:59		11/14/24 12:13		11/14/24 12:14		11/14/24 12:29		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/14/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286954101		924006778		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejení HDV č. 914 045-0 při posunu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		64.242		991758		808690		-45										64.3		11/14/24 12:04		11/14/24 12:04		11/14/24 12:04						11/14/24 15:39		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ ZÁPAD , Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci Správy železnic a ČD a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/14/24 12:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286955101		924006779		600 - Převzatá VZ		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		Transport pro ZZS		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice								99						zahradní domek č. ev  99 		1159232		594828		-44												11/14/24 13:15		11/14/24 13:15		11/14/24 13:15						11/14/24 13:44		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba								False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/14/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286956101		924006780		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os8845 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 33m -> Staroklánovická 244, Újezd nad Lesy, Praha 21, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1045376		725562		-45												11/14/24 15:09		11/14/24 15:09		11/14/24 15:09						11/14/24 17:42		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/14/24 15:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286957101		924006781		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Chlumec nad Cidlinou				Chlumec nad Cidlinou IV																1044437		668003		-44				P3980								11/14/24 17:14		11/14/24 17:14		11/14/24 17:14						11/14/24 18:57		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/14/24 17:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286958101		924006782		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu ve 3. patře		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Svisle		458						černý kouř z paneláku ve třetím patře		1138784		533677		-43												11/14/24 17:56		11/14/24 17:56		11/14/24 17:56						11/14/24 19:06		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/14/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286959101		924006783		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení žel. vozu č. 5963247-9		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ždírec nad Doubravou																				1098382		649726		-44		Ždírec nad Doubravou (žst.)										11/14/24 18:32		11/14/24 18:32		11/14/24 18:32						11/15/24 1:21		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/14/24 18:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286960101		924006784		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z žel. přejezdu P 5721		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Praha-západ		Vrané nad Vltavou				Vrané nad Vltavou																1059035		747757		-45				P5721								11/14/24 19:24		11/14/24 19:24		11/14/24 19:24						11/14/24 21:43		1/5/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jílové, SDH Skochovice), Policie ČR (340092)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/14/24 19:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286961101		924006785		750 - Převzatá garantem za SSU		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		6224022047 Odvoz inspektora O18 Poškození vozu při pádu se zvedáků a poškození vrat OKV 		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Břeclav				Břeclav														Depo Břeclav		1211711		582415														11/14/24 21:49		11/14/24 21:49		11/14/24 21:49						11/15/24 1:31		12/31/99 0:00		0						Cargo, a.s.,SOKV Ostrava, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/14/24 22:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286980101		924006786		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Lipová				Lipová																1027280		882634														11/15/24 7:08		11/15/24 7:08		11/15/24 7:08						11/15/24 11:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/15/24 7:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														10

		286981101		924006787		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vyložení  kolejic z žel. vagonu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042118		737248		-45										404.8						11/15/24 7:17						11/15/24 11:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (Správa tratí Praha Západ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/15/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286983101		924006789		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring železničního mostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		železniční most		976573		760782		-44										516.6						11/15/24 7:50						11/15/24 12:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/15/24 8:19		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286984101		924006790		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení 18 ks kolejnic o délce 25 m.		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou																				1098290		677839		-45		Světlá nad Sázavou (žst.)										11/15/24 7:52		11/15/24 7:52		11/15/24 7:52						11/15/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/15/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286985101		924006791		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		7124024094 Monitoring naplavenin		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Kosov																		naplaveniny, 270/ 32,300 a 35,800		1087604		577002		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				32.299						11/15/24 8:06				11/15/24 9:50		11/15/24 11:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/15/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286986101		924006792		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz transformátorů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka																		Červenka, Hranice na Moravě 		1105422		558158		-43												11/15/24 8:09		11/15/24 8:09		11/15/24 8:09						11/15/24 15:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/15/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286987101		924006793		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Nakolejení žel. vozu č. 31 54 5958590-9 v SOKV		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav										Železniční								SOKV Břeclav		1211980		582597		-44												11/15/24 8:26		11/15/24 8:26		11/15/24 8:26						11/15/24 17:42		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (Pracivníci SOKV Břeclav)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/15/24 9:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		286988101		924006794		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1003866		633178		-43						Chlumec nad Cidlinou - Trutnov				121.8		11/15/24 8:33		11/15/24 8:33		11/15/24 8:33						11/15/24 17:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/15/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 1

		286989101		924006795		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Pád kabelu z železničního mostu na dráty el. vedení, bez zkratu		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Dolní Loučky				Dolní Loučky														směr Kuřimské Jestřabí, 3795-5 (podjezd) (Dopravni stavba) na místě zaměstnanci SŽ		1140930		614783		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				35.6						11/15/24 8:52						11/15/24 10:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Správa mostů a tunelů pan. Hutař)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/15/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286990101		924006796		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																		u měnírny		1015764		743213		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				449.4						11/15/24 9:28						11/15/24 10:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/15/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		286991101		924006797		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet os. automobilu s MUV na vlečkovém přejezdu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná		KRPT-288172/PŘ-2024-070306						False		False		Moravskoslezský		Karviná		Rychvald				Rychvald														(P10612,"",344.22300000,"","","ulice Michálkovická",Rychvald,Rychvald,CZ0803,"železniční přejezd")		1098939		463805		-42				P10612												11/15/24 10:47						11/15/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s., PKP Cargo International, a.s.,PKP Cargo International, a.s.		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na LPG (5614)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bohumín), Policie ČR (PČR DI)		False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 4 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EUSORB (HZS) - Ostatní Silnice = 5		2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/15/24 11:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286992101		924006798		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dobřichovice																				1059641		755907		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				20.9		11/15/24 11:44		11/15/24 11:44		11/15/24 11:44						11/15/24 13:02		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/15/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286993101		924006799		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		KM 41,010		991395		758519		-44						Lovosice - Česká Lípa				41		11/15/24 12:57		11/15/24 12:57		11/15/24 12:57						11/15/24 14:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/15/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		286994101		924006800		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení železničního nákladního vagonu č. 84 54 6992015-9- VIAMONT SERVIS a. s.		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký		Most		Obrnice				Obrnice														T - 126 KM: 116,8		989848		787132				Obrnice										11/15/24 13:10		11/15/24 13:10		11/15/24 13:10						11/15/24 17:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic státní organizace,OŘ UNL, VIAMONT SERVIS, a. s.,VIAMONT SERVIS, a. s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/15/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286995101		924006801		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uváznutí nákladního automobilu s bagrem v podjezdu v km 518,00 trať 130. 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		podjezd 518,00		976082		759509		-44										518						11/15/24 15:19						11/15/24 15:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Autodoprava Martin Černý,Autodoprava Martin Černý, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/15/24 15:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286996101		924006802		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvízlý bagr na žel. přejezdu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Vratimov																		P7399, 323/10,016		1108736		469811		-42				P7399								11/15/24 15:59		11/15/24 15:59		11/15/24 15:59						11/15/24 17:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Kaivinkone, s.r.o.,Kaivinkone, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava-Zábřeh), Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/15/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286997101		924006803		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů v opuštěné budově		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Průmyslová		1698						na místě prý dohořívá starý kočárek. Opuštěný dům		975933		762872		-44												11/15/24 16:54		11/15/24 16:54		11/15/24 16:54		11/15/24 17:00		11/15/24 17:10		11/15/24 17:15		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 200 l		1		160		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/15/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286998101		924006804		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		5224010983 Požár vagónu.		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Rychnov nad Kněžnou																		V925427420953, 021/8,519		1051750		610403		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				0		11/15/24 18:32		11/15/24 18:32		11/15/24 18:32		11/15/24 19:08		11/15/24 19:53		11/15/24 21:18		2/19/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 50 l, VODA = 200		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/15/24 18:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		200		kamna, elektrokotle		kouřovod		30		nevhodná konstrukce komínu a odvod spalin/větrací šachta

		286999101		924006805		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		5324011834 Požár trafostanice		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín				Semanín								196								1084788		601409		-44												11/15/24 20:04		11/15/24 20:04		11/15/24 20:04		11/15/24 20:11		11/15/24 20:50		11/15/24 21:16		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČEZ ,ČEZ 		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Pohotovostní služba el. rozvodných závod (ČEZ)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/15/24 20:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		100		transformátory VN		zkrat na izolátoru		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		287000101		924006806		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu v odstaveném vagonu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 58m -> OV/1,4 (okr. ), 		1100798		471082		-42										0		11/15/24 21:45		11/15/24 21:49		11/15/24 21:51		11/15/24 21:52		11/15/24 22:00		11/15/24 22:36		12/31/99 0:00		100		Ze systému TCTV 112				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava - Fifejdy), Policie ČR (PČR Obvodní oddělení Ostrava přívoz)		False		False														Neurčeno (0) 0 l		nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu		půda		False		False		hasební voda = 30 l, voda = 100		2		200		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/15/24 21:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		287001101		924006807		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z drážního domu 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Přerov I-Město č.ev. 399 		1140176		534712		-43												11/15/24 21:51		11/15/24 21:51		11/15/24 21:51						11/15/24 22:26		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Precheza, a.s.,Precheza, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/15/24 21:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287002101		924006808		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R735  s osobou		I. stupeň poplachu		Tábor						Krpc-148007/tč-2024-020881						True		False		Jihočeský		Tábor		Sezimovo Ústí				Sezimovo Ústí														L915473800117		1124291		733880								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				76.9		11/15/24 23:39		11/15/24 23:39		11/15/24 23:39						11/16/24 3:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD,a.s,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR - Tábor), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba), Ostatní subjekty(název) (Koroner), Správce komunikace (NP ČD,a.s.), Správce komunikace (NP SŽ PO - Tábor), Správce komunikace (O18)		False		False						1		0		0		52								False		False		voda = 0		2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/15/24 23:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287020101		924006809		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  nezjištěného vlaku s osobou		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Zabrušany																				979908		780549		-44		Želénky (z.)										11/16/24 6:48		11/16/24 6:48		11/16/24 6:48						11/16/24 8:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn, Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/16/24 7:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287021101		924006810		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Letecké práce s dronem-monitoring trati		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Vápenná																				1044746		550127		-42				P4341								11/16/24 7:19		11/16/24 7:19		11/16/24 7:19						11/16/24 18:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, SŽG, ÚNP, RP Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		11/16/24 9:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287022101		924006811		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU		Technická pomoc		Odstranění vosího hnízda		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Křinec																				1029720		686400		-44						Nymburk - Jičín				14.5		11/16/24 8:17		11/16/24 8:17		11/16/24 8:17						11/16/24 12:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/16/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287023101		924006812		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 692  s osobou		I. stupeň poplachu		Mělník						KRPS-293076/TČ-2024-0111671						False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Libčice nad Vltavou																				1032116		745691		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				428.2		11/16/24 9:16		11/16/24 9:16		11/16/24 9:16						11/16/24 14:11		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (Roztoky , AERO Vodochody, Neratovice), Policie ČR (Libčice nad Vltavou), Policie ČR (Kriminální policie Kladno), Zdravotnická záchranná služba (Kralupy nad Vltavou), Ostatní subjekty(název) (Pohřební ústav Elpis  s.r.o.), Ostatní subjekty(název) (GŘ O18 , nehodová pohotovost OŘOD STŘED, Kralupy nad Vltavou)		False		False						1		0		0		170								False		False				5												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/16/24 9:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287024101		924006813		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		5324011840 Otevření bytu, podezření na zdravotní stav osoby uvnitř objektu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Klácelova		5						civilní osoba		1081243		601217		-43												11/16/24 9:18		11/16/24 9:18		11/16/24 9:18				11/16/24 9:46		11/16/24 9:56		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Oddělení Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/16/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287025101		924006814		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 11, Praha 4		Chodov						Jarníkova		1869								1050462		738702		-45												11/16/24 10:33		11/16/24 10:33		11/16/24 10:33		11/16/24 10:51		11/16/24 11:05		11/16/24 11:35		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False						0		0		0		2				ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/16/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		300		kamna, sporáky				0		neobjasněná příčina

		287026101		924006815		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Kutná Hora																		2. nástupiště, 2.kolej		1065046		682215		-44						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				287.7		11/16/24 11:25		11/16/24 11:25		11/16/24 11:25						11/16/24 12:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek Nové Dvory,Myslivecké  sdružení Nové Dvory, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/16/24 11:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287027101		924006816		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		178/453,2  Kubalík 724960829		1024320		887346		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				453.2		11/16/24 13:28		11/16/24 13:28		11/16/24 13:28						11/16/24 15:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/16/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														100m2 nálet

		287028101		924006817		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet 2 osob s vlakem Os 6043		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								True		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Vlkava																		trať 541A, mezi ŽST Čachovice a Výh. Straky; traťová kolej; km 10,893		1028514		702537		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				0						11/16/24 14:44						11/16/24 19:36		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (HZS Benátky n.J.), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		1		22								False		False				4												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		11/16/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287029101		924006818		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet osoby s vlakem Sp 1835		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												True		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Svinary																1041875		635302		-44						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				35.9						11/16/24 15:18						11/16/24 19:18		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS KHK Hradec Králové), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Nehodová pohotovost)		False		False						0		1		1		50								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/16/24 15:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287030101		924006819		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení žel. vozuč. 33 54 5423456-8 jednou nápravou na vlečce OTV Třinec		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																		Vlečka OTV Třinec v km 312,591 na koleji 12A		1119590		445249		-42						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				312.7		11/16/24 18:19		11/16/24 18:19		11/16/24 18:19						11/16/24 23:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/16/24 19:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287031101		924006820		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Technická pomoc		Kolaps muže		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974482		688924		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.4						11/16/24 19:44						11/16/24 20:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		nezjištěno (0)		Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK )		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/16/24 19:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na vyžádání ZZS, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287032101		924006821		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášeny plameny z okna		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Neštěmice						Seifertova		352						přízemí, plameny z okna		975285		755961		-44																11/16/24 20:54		11/16/24 21:09		11/16/24 21:10		11/16/24 21:25		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice - přechodné bydlení /hotely,motely, (54)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/16/24 21:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287033101		924006822		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																				986940		782566		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				36.8		11/16/24 21:48		11/16/24 21:48		11/16/24 21:48						11/16/24 23:15		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/16/24 22:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287034101		924006823		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Bzenec																		Trať 330 km 123,300		1191100		549976		-44						Přerov - Břeclav				123.3		11/17/24 0:49		11/17/24 0:49		11/17/24 0:49						11/17/24 5:40		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení  Bzenec,Myslivecké  sdružení  Bzenec, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150										HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/17/24 2:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287035101		924006824		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Stržené trakční vedení HDV 363 258-5		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Blažovice																		trať 300 km 16,250		1165701		584741		-44		Blažovice (žst.)										11/17/24 1:53		11/17/24 1:53		11/17/24 1:53						11/17/24 4:14		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Nehodová pohotovost SEE Brno), Ostatní subjekty(název) (Nehodová pohotovost PO Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/17/24 2:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287036101		924006825		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Choťánky																				1044405		689270		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				311.8		11/17/24 10:44		11/17/24 10:44		11/17/24 10:44						11/17/24 11:33		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Pátek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/17/24 10:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287037101		924006826		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Nová Pec				Nové Chalupy																1181312		796046								České Budějovice - Černý Kříž				69.8		11/17/24 12:09		11/17/24 12:09		11/17/24 12:09						11/17/24 14:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		parky, osamocené stromy a keře (637)				Správce komunikace (TO Český Krumlov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/17/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		287038101		924006827		600 - Převzatá VZ		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		6224022179 Najetí Os.automobilu na zabezpečovací zařízení se závorami.		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-231446-1/PŘ-2024-0060306						False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Tetčice				Tetčice														před žel. přejezdem P3821		1161743		612796								Brno - Jihlava				6.4		11/17/24 12:18		11/17/24 12:18		11/17/24 12:18						11/17/24 14:09		12/31/99 0:00		0						AŽD Praha,AŽD Praha, Pavelka Jan,Pavelka Jan		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/17/24 12:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287039101		924006828		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění zapadlé CAS JSDHO Osečná		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Osečná																		Nejbližší adresa: 24m -> Zábrdí 52, Zábrdí, Osečná (okr. Liberec)HLI 461, 		983455		698370		-44												11/17/24 12:38		11/17/24 12:38		11/17/24 12:38						11/17/24 16:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				JSDHO Osečná ,JSDHO Osečná 		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/17/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287040101		924006829		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971954		709733		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				113.2		11/17/24 15:01		11/17/24 15:01		11/17/24 15:01						11/17/24 16:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/17/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287041101		924006830		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet dvou os. automobilů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Sebuzín sil. č. 261		982314		759163		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				0		11/17/24 15:07		11/17/24 15:07		11/17/24 15:07				11/17/24 15:39		11/17/24 16:05		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Nezjištěn,Nezjištěn, Ředitelství silnic a dálnic České republiky,Ředitelství silnic a dálnic České republiky		silnice, cesta mimo obec (581), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK a JPO HZS UO Litoměřice.), Zdravotnická záchranná služba		False		False						2		1		0		0								False		False		Absodan plus IIIR = 20 kg		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/17/24 15:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287042101		924006831		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z HLOUBKY		Technická pomoc		Propadlé dvě osoby do zaplavené šachty		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								True		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3						A. Trägera		2512								1162746		755214		-46												11/17/24 15:14		11/17/24 15:14		11/17/24 15:14						11/17/24 15:41		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, V šetření,V šetření		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS ČB)		False		False		1				0		0		2		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/17/24 15:18		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287043101		924006832		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3830 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-156972/TČ-2024-140573						False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Šternberk																		L6412266, 290/0,962		1106873		543680								Olomouc - Šumperk				0.6		11/17/24 15:26		11/17/24 15:26		11/17/24 15:26						11/17/24 19:41		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP OLK, SKPV Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Olomouc ), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 3830, ČD, a.s.), Správce komunikace (systémový specialista, SŽ, GŘ O18, ÚP Ostrava), Správce komunikace (systémový specialista, SŽ, GŘ O18, ÚP Ostrava), Správce komunikace (dozorčí provozu, NP PO Olomouc, SŽ, OŘ Ostrava, PO Olomouc)		False		False						1		0		0		0								False		False		voda = 50		2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/17/24 15:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287044101		924006833		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		 6224022192 P pražců - hromada - 1x1m		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Hrušovany u Brna				Hrušovany u Brna														rozdvojení kolejí u adresy u oranžového domku		1179045		601180								Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				0.7		11/17/24 16:36		11/17/24 16:36		11/17/24 16:36						11/17/24 18:22		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2		100		2		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/17/24 17:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287045101		924006834		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře vlakem R 1013		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka																		L1621168, 270/59,200		1102436		562669								Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				61.5		11/17/24 18:30		11/17/24 18:30		11/17/24 18:30						11/17/24 21:19		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení Nové Zámky,Myslivecké  sdružení Nové Zámky, RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/17/24 19:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287046101		924006835		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Těchlovice				Těchlovice														Kolejiště žel. tratě.		974376		749131								Ústí nad Labem - Děčín				444.7		11/17/24 18:36		11/17/24 18:36		11/17/24 18:36				11/17/24 19:58		11/17/24 20:30		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/17/24 19:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287047101		924006836		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Višňová																				949582		687323		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				196.8		11/17/24 20:48		11/17/24 20:48		11/17/24 20:48						11/17/24 22:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/17/24 21:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287060101		924006837		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Brniště																				977475		711556		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				106.7		11/18/24 7:06		11/18/24 7:06		11/18/24 7:06						11/18/24 9:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/18/24 7:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287061101		924006838		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Vykládka výhybkových součástek		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 9		Libeň																1042070		737318																		11/18/24 7:36						11/18/24 9:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/18/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287062101		924006839		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Kontrola tunelů		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Střelná																		Střelenský, Návojský a Brumovský tunel.		1173466		490129		-43		Střelná (z.)										11/18/24 7:45		11/18/24 7:45		11/18/24 7:45						11/18/24 14:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Správce komunikace (zaměstnanci SŽ, správa tunelů Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/18/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287063101		924006840		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru Liebherr 922		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Kroměříž																		S995499054337, žst Kroměříž, žst Vrbátky		1154807		539377		-43		Kroměříž (žst.)										11/18/24 7:55		11/18/24 7:55		11/18/24 7:55						11/18/24 13:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)				Správce komunikace (strojník bagru)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/18/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287064101		924006841		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního automobilu z řeky		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Slušovice				Slušovice						Školní		17						OA XOA		1163609		510853		-43												11/18/24 8:11		11/18/24 8:11		11/18/24 8:11						11/18/24 11:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (Zlín), Policie ČR (Zlín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/18/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287065101		924006842		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kontejneru 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav																				1012219		704822		-44				P3061								11/18/24 8:31		11/18/24 8:31		11/18/24 8:31						11/18/24 11:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		maringotky (550)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/18/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287066101		924006843		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Výškové práce, asistence při prohlídce mostu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Oslov				Oslov																1119126		765749								Tábor - Ražice ( - Strakonice)				41.9		11/18/24 8:38		11/18/24 8:38		11/18/24 8:38						11/18/24 14:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Správce komunikace (zaměstnanci SŽ OŘ PLZ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/18/24 9:52		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		287067101		924006844		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV č. 531 003-2 s osobou		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-232011/TČ-2024-060371						True		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Modřice				Modřice														Trať 251, km 136,466		1167961		599077		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				136.6						11/18/24 8:45						11/18/24 12:12		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, JMK,DS Brno, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Rajhrad, SKPV Brno-venkov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Brno-Bohunice ), Ostatní subjekty(název) (PO Brno , Koroner)		False		False						1		0		1		109								False		False		hasební voda = 20 l		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/18/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287068101		924006845		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz nákladního automobilu do železničního viaduktu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice		KRPC-148611-1/PŘ-2024-020606						False		False		Jihočeský		Prachatice		Kubova Huť				Kubova Huť																1157403		806643								Strakonice - Volary				47.8		11/18/24 9:28		11/18/24 9:28		11/18/24 9:28						11/18/24 13:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				GW LOGISTICS JHOTRANS,GW LOGISTICS JHOTRANS, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (SDN - Prachatice), Podnikající právnické a fyzické osoby (odtahovka Šimánek)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/18/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		287069101		924006846		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromu před kácením		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																				1016269		888919		-46				P319								11/18/24 9:39		11/18/24 9:39		11/18/24 9:39						11/18/24 10:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/18/24 9:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287070101		924006847		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Evakuace cestujících z vlaku Os 7641		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067366		820578		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				3.6		11/18/24 9:47		11/18/24 9:47		11/18/24 9:47				11/18/24 9:59		11/18/24 10:35		12/31/99 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/18/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287071101		924006848		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění větve hrozící pádem na komunikaci a chodník 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				994736		684338		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				123.4		11/18/24 11:49		11/18/24 11:49		11/18/24 11:49						11/18/24 13:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/18/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287072101		924006849		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1023667		887789		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				150.3		11/18/24 12:51		11/18/24 12:51		11/18/24 12:51						11/18/24 16:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/18/24 13:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														7

		287073101		924006850		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Těchlovice				Těchlovice								58								973654		748806																		11/18/24 13:04						11/18/24 14:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/18/24 13:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287074101		924006851		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do měřící jednotky		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		251. kolej, v obvodu Trianglu		1070164		820979		-46										348.3						11/18/24 13:05				11/18/24 13:35		11/18/24 14:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		Voda = 4000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/18/24 13:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287075101		924006852		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení prázdného železničního vozu č.83 54 6836056-4  při posunu -		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Bečov																				995951		787407		-45						Most - Rakovník				111		11/18/24 13:10		11/18/24 13:10		11/18/24 13:10						11/18/24 17:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL , STRABAK Rail, a.s.,STRABAK Rail, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/18/24 13:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287076101		924006853		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Vysící úchytka drátů nad kolejema		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Třinec				Staré Město														320/310,4		1121460		443931		-41				P8284												11/18/24 13:17						11/18/24 15:07		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ostrava		11/18/24 13:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287077101		924006854		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				976230		725667		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				48.5		11/18/24 13:51		11/18/24 13:51		11/18/24 13:51						11/18/24 15:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/18/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287078101		924006855		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Únik motorového oleje cca 4l z osobního vozu		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Beroun																				1053889		768475		-45						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				38		11/18/24 15:28		11/18/24 15:28		11/18/24 15:28						11/18/24 18:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,Stavební správa západ, úsek investiční, Praha		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 4 l				půda		False		False		Absodan plus IIIR = 1 kg		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/18/24 16:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287079101		924006856		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Bagr v blízkosti trati		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1040935		693487		-44				P3592												11/18/24 15:28						11/18/24 16:36		12/31/99 0:00		0						Soukromá  osoba,Soukromá  osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Poděbrady), Policie ČR (OO Poděbrady)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/18/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287080101		924006857		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Otevření bytu - obava o seniora neotevírá		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec VI-Rochlice						Soukenická		727						Od rána se nemůže dobouchat na kamaráda 81 let, zkoušel mu volat na telefon, tento je vypnutý, zvonek zvoní, nikdo neotevírá, už několikrát kamarád upadl a nedokázal se zvednout. Byt 5. patro, bez balkónu.		975070		687095		-43												11/18/24 16:00		11/18/24 16:00		11/18/24 16:00						11/18/24 16:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Liberec		11/18/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287081101		924006858		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 661 107-3 s osobou		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav		KRPB-232515/TČ-2024-069471						True		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Podivín																		Trať 252, km 93,973  P6794		1202201		584479		-44		Podivín (žst.)										11/18/24 18:01		11/18/24 18:01		11/18/24 18:01						11/18/24 21:57		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Podivín , SKPV Břeclav), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Břeclav), Ostatní subjekty(název) (PO Břeclav, Koronerka, Pohřební služba )		False		False						1		0		0		90								False		False		hasební voda = 300 l		3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/18/24 18:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287082101		924006859		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Rajhrad																		Trať 251, km 132,500		1172027		599575		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				132.5		11/18/24 18:50		11/18/24 18:50		11/18/24 18:50						11/18/24 21:03		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/18/24 19:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287083101		924006860		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Císařov																		270/191,234, 2. traťová kolej		1135564		541165		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				191.2		11/18/24 21:06		11/18/24 21:06		11/18/24 21:06						11/18/24 22:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/18/24 21:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287084101		924006861		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Osvětlení a požární asistence při svařování kolejí		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																				1051404		694029		-44				P4927								11/18/24 21:17		11/18/24 21:17		11/18/24 21:17						11/19/24 5:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Pracovníci TO Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/18/24 21:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287085101		924006862		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěné budovy - bývalý sklad		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kamenné Žehrovice																		Nejbližší adresa: 25m -> 120/34,4 (okr. ), 		1033342		769234		-45						Praha - Kladno - Rakovník				0		11/18/24 23:39		11/18/24 23:39		11/18/24 23:39		11/19/24 0:19		11/19/24 0:52		11/19/24 1:54		12/31/99 0:00		0		Od jiné složky IZS přímo				ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ĆR Kladno, SDH Stochov, PČR)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		15		5						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/19/24 0:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287086101		924006863		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření kanceláře železniční stanice		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec												False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		České Velenice				České Velenice						Revoluční		208								1193388		723754		-46												11/19/24 0:04		11/19/24 0:04		11/19/24 0:04						11/19/24 5:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/19/24 0:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		287100101		924006864		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení jazyka , opornice a pražců		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1037200		734920		-45		Praha-Čakovice (žst.)										11/19/24 7:21		11/19/24 7:21		11/19/24 7:21						11/19/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO Praha - Vysočany , Quicktransport, s.r.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/19/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287101101		924006865		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1039558		694550		-44				P3618								11/19/24 8:57		11/19/24 8:57		11/19/24 8:57						11/19/24 10:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/19/24 9:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														0

		287102101		924006866		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Čtveřín																				991833		687003		-44						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				128.8		11/19/24 9:03		11/19/24 9:03		11/19/24 9:03						11/19/24 10:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/19/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287103101		924006867		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																		Trať 130, km 50.300		987050		796804		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				50.3		11/19/24 10:38		11/19/24 10:38		11/19/24 10:38						11/19/24 11:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Most,Myslivecký spolek Most, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/19/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287104101		924006868		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5224011060 Najetí HDV 847 040-3 do stromu		I. stupeň poplachu		Náchod				Náchod								False		False		Královéhradecký kraj		Náchod		Vysokov																		L8470403 + strom, 027/55,900		1023232		618063		-43						Starkoč - Broumov				55.9		11/19/24 11:08		11/19/24 11:08		11/19/24 11:08				11/19/24 13:05		11/19/24 14:58		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/19/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287105101		924006869		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun				Rakovník								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Zbečno																				1043689		779279		-45						Beroun - Rakovník				18.3		11/19/24 11:42		11/19/24 11:42		11/19/24 11:42						11/19/24 14:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Sluka,Myslivecký spolek Sluka, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/19/24 12:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287106101		924006870		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		KAPALINY		Únik ropných produktů		Netěsnost víka žel. cisterny č. 37 84 7931593-9		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1023240		887476		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.4		11/19/24 13:00		11/19/24 13:00		11/19/24 13:00						11/19/24 13:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Preol, a.s.Lovosice,Preol, a.s.Lovosice, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														METHYLÁT SODNÝ (1289) 0 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		voda = 0		1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/19/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287107101		924006871		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Os 7716 do stromu		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Pavlíkov																				1037127		789179		-45						Beroun - Rakovník				39		11/19/24 15:35		11/19/24 15:35		11/19/24 15:35						11/19/24 19:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/19/24 16:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287108101		924006872		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz HDV 1 954 002-2 do předmětu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																				980541		767538		-44		Řehlovice (žst.)										11/19/24 15:52		11/19/24 15:52		11/19/24 15:52						11/19/24 19:27		7/3/01 0:00		0						RegioJet ÚK, a.s.,RegioJet ÚK, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (SŽ GŘ Odbor 18)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/19/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287109101		924006873		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Ostatní pomoc		5324011918 Transport pacienta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Staré náměstí		34						civilní osoba		1081410		601103		-43												11/19/24 17:29		11/19/24 17:29		11/19/24 17:29				11/19/24 17:44		11/19/24 17:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/19/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287110101		924006874		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Zákupy																		u odjezdového návěstidla		979721		718985		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				93.1		11/19/24 20:35		11/19/24 20:35		11/19/24 20:35						11/19/24 22:42		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/19/24 21:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287111101		924006875		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet  vlaku Os 20954 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-109099/TČ-2024-180571						False		False		Liberecký kraj		Liberec		Stráž nad Nisou																				971804		690523		-43				P2808								11/19/24 20:47		11/19/24 20:47		11/19/24 20:47						11/20/24 0:28		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba , Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS HS Liberec), Policie ČR (Obvodní oddělenení, kriminální policie), Zdravotnická záchranná služba (ZZS LK)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		11/19/24 20:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287112101		924006876		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Vykloněný strom do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Podmoky																		U drážního domku		1082219		674197		-44				P3704												11/19/24 20:50						11/19/24 21:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/19/24 21:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		287113101		924006877		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom v profilu trati 		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Lenora				Lenora														198/67,800		1164005		805678								Strakonice - Volary				60.8		11/19/24 21:53		11/19/24 21:53		11/19/24 21:53						11/20/24 1:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/19/24 23:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287114101		924006878		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice														tunel Ejpovice				Ejpovický tunel		1069059		814836		-46												11/19/24 23:00		11/19/24 23:00		11/19/24 23:00						11/20/24 0:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/19/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287115101		924006879		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Spadlý strom přes trať		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Davle																		Nejbližší adresa: 21m -> 210/23,9 (okr. )u Spáleného Mlýna, 		1064455		751095		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				0		11/19/24 23:05		11/19/24 23:05		11/19/24 23:05						11/20/24 0:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/19/24 23:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ŽP - Převažující větrná smršť "silný vítr"		True		False		False		False		False																																																														0

		287116101		924006880		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Sražená osoba autem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 51m -> Žižkova, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)sražemá žena u makra,, 		976872		762265		-44												11/20/24 2:57		11/20/24 2:57		11/20/24 2:57						11/20/24 3:14		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/20/24 3:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287117101		924006881		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		POdstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Strakonice												False		False		Jihočeský		Strakonice		Pracejovice				Pracejovice														191/276,000		1128584		796564								Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				277.6		11/20/24 3:59		11/20/24 3:59		11/20/24 3:59						11/20/24 7:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (MS)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/20/24 5:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287118101		924006882		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Najetí vlaku Os 13255 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Velké Karlovice																		Lnezjištěna, 282/24,800		1154870		475981		-42						Vsetín - Velké Karlovice				24.9		11/20/24 6:07		11/20/24 6:07		11/20/24 6:07						11/20/24 7:53		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (TO Vsetín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		11/20/24 6:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287119101		924006883		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Evakuace cestujících z vlaků Os 3539 a Os 3810, po projetí návěstidla jednoho z nich		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L8480162,L6402143, 270/86,759		1121498		545246		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				86.6						11/20/24 7:15						11/20/24 8:56		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s,OŘOD Východ, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 3539, ČD, a.s.), Ostatní subjekty(název) (systémový specialista, ČD, OŘOD Východ), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 3810, ČD, a.s.), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO, SŽ, OŘ OVA, PO Olomouc), Správce komunikace (VPI, SŽ, OŘ OVA, ST Olomouc), Správce komunikace (systémový specialista, SŽ, GŘ O18, ÚP Ostrava), Správce komunikace (VPI, SŽ, OŘ OVA, SSZT Olomouc), Správce komunikace (CDP Přerov), Správce komunikace (systémový specialista, SŽ, GŘ O18, ÚP Ostrava)		False		False						0		0		0		20								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/20/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287120101		924006884		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu žel. tratě		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bystřany																		Kolejiště žel. tratě.		978662		773360		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				7.2		11/20/24 7:17		11/20/24 7:17		11/20/24 7:17				11/20/24 7:32		11/20/24 7:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/20/24 7:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287121101		924006885		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Odstranění stožárů		I. stupeň poplachu		Znojmo												False		False		Jihomoravský		Znojmo		Znojmo				Znojmo														žst Znojmo 		1194115		642126														11/20/24 8:06		11/20/24 8:06		11/20/24 8:06						11/20/24 14:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/20/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287122101		924006886		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Protivín				Protivín																1136104		772551						P476								11/20/24 8:20		11/20/24 8:20		11/20/24 8:20						11/20/24 9:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Písek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/20/24 8:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287123101		924006887		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů u drážního tělesa		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Drážní těleso.		991485		754578		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				406.4		11/20/24 8:27		11/20/24 8:27		11/20/24 8:27						11/20/24 13:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/20/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1+ ořez 1

		287124101		924006888		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolní Beřkovice																				1009943		737136		-44		Dolní Beřkovice (žst.)										11/20/24 8:31		11/20/24 8:31		11/20/24 8:31						11/20/24 14:41		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/20/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														35

		287125101		924006889		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka součástek z vagonu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Asfaltová plocha naproti O2 aréně		1041997		737564		-45										405.2		11/20/24 8:59		11/20/24 8:59		11/20/24 8:59						11/20/24 12:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/20/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287126101		924006890		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Příprava vagonu na cvičení		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1108131		666551		-45												11/20/24 9:06		11/20/24 9:06		11/20/24 9:06						11/20/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/20/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287127101		924006891		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Veltruby																				1051569		687765		-44						(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				304.2		11/20/24 9:18		11/20/24 9:18		11/20/24 9:18						11/20/24 10:30		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Veltruby, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/20/24 9:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287129101		924006892		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromů		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí																1127378		774840				Písek										11/20/24 9:26		11/20/24 9:26		11/20/24 9:26						11/20/24 11:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Písek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/20/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287131101		924006894		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého hotelu Máj		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						asi 3. patro, od silnice		974398		760885		-44												11/20/24 10:32		11/20/24 10:32		11/20/24 10:32		11/20/24 11:20		11/20/24 11:36		11/20/24 12:15		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 6000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/20/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287133101		924006895		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Zapadlá CAS JSDH		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Stříbrná																		Nejbližší adresa: 565m -> Stříbrná č.ev. 1, Stříbrná (okr. Sokolov)z Přebuze na Stříbrnou, v půli cesty, 		991331		869506		-45												11/20/24 15:26		11/20/24 15:26		11/20/24 15:26						11/20/24 20:38		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Kraslice,JSDH Kraslice		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/20/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287134101		924006896		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Osoba sedící na železničním mostě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Včelná																		Nejbližší adresa: 21m -> 196/113,5 (okr. ), 		1171078		756711		-46						České Budějovice - Summerau				0		11/20/24 16:01		11/20/24 16:01		11/20/24 16:01						11/20/24 16:28		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Boršov nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/20/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287135101		924006897		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Doutnající tráva u přejezdu		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Kdyně				Hluboká														Přejezd P813, Pocinovice - Kdyně		1108306		851026		-47				P813								11/20/24 16:53		11/20/24 16:53		11/20/24 16:53		11/20/24 17:09		11/20/24 17:27		11/20/24 17:57		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JHSD Hluboká)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 500 l		2		50		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		11/20/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287136101		924006898		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324011961 Vyproštění osobního vozidlaZasněžená silnice, nesjízdné		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		osobní vozidla a autobus		1081032		603385		-43												11/20/24 18:18		11/20/24 18:18		11/20/24 18:18				11/20/24 19:25		11/20/24 19:58		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/20/24 18:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287137101		924006899		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3128 s osobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-292565/TČ-2024-070777						True		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Slezská Ostrava		Kunčičky														doprava zastavena, tel. strojvůdce - 725 064 153, naproti ul. Rajnochovva, 323/5,400		1104314		469810		-42										5.4						11/20/24 18:21						11/20/24 21:04		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Zábřeh, HZS MSK Fifejdy), Policie ČR (Policie ČR, Kriminální policie ČR), Zdravotnická záchranná služba (ZZS MSK), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, OŘ Ostrava, ÚNŘP, odb. technol., odd. metodiky technol. činnost), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						1		0		0		0								False		False		Chloramin B/T  (sodná sůl) = 2 kg, voda pro technická zásah = 100		3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/20/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287138101		924006900		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				987017		797500		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				51		11/20/24 18:36		11/20/24 18:36		11/20/24 18:36						11/20/24 19:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/20/24 18:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287139101		924006901		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Neuhašené ohniště po pálení klestí		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Vojkovice																				1005332		838795		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				164.7		11/20/24 18:40		11/20/24 18:40		11/20/24 18:40		11/20/24 20:33		11/20/24 21:10		11/20/24 23:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		16		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/20/24 19:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287141101		924006902		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring teploty komína		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav				Stará Boleslav						5. května		978								1032714		720802		-44												11/20/24 18:59		11/20/24 18:59		11/20/24 18:59						11/20/24 20:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/20/24 19:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287143101		924006904		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				963568		682658		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				176.5		11/20/24 20:13		11/20/24 20:13		11/20/24 20:13						11/20/24 22:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/20/24 20:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287144101		924006905		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na osvětlení žel. stanice		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Litoměřice				Předměstí														Prostory žel. stanice.		990488		757276		-44		Litoměřice Cihelna (z.)														11/20/24 20:08				11/20/24 21:33		11/20/24 22:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (Zaměst. SŽ SEE UNL)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/20/24 20:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287145101		924006906		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v 1. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Ejpovický tunel		1068376		818837		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				100		11/20/24 23:00		11/20/24 23:00		11/20/24 23:00						11/21/24 0:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - Petr Vataha, Jaromír Bek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/20/24 23:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287146101		924006907		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Královské Poříčí																		první traťvá kolej		1013391		864061		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				204.8		11/21/24 1:21		11/21/24 1:21		11/21/24 1:21						11/21/24 3:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Mysllivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/21/24 2:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287147101		924006908		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom v profilu trati		I. stupeň poplachu		Český Krumlov												False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Kladenské Rovné																1183841		776952								České Budějovice - Černý Kříž				37.5		11/21/24 6:25		11/21/24 6:25		11/21/24 6:25						11/21/24 8:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/21/24 7:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287148101		924006909		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Proplach propustku železničního přejezdu P 3426		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Křižany																				974480		698140		-43				P3426								11/21/24 7:49		11/21/24 7:49		11/21/24 7:49						11/21/24 10:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Ostatní subjekty(název) (TO Jablonné v Podještědí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/21/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287149101		924006910		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																				1010328		850087		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				185.3		11/21/24 8:00		11/21/24 8:00		11/21/24 8:00						11/21/24 13:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace.,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Cheb		11/21/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287150101		924006911		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořez větví nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																				973667		748808		-44				P2983								11/21/24 8:06		11/21/24 8:06		11/21/24 8:06						11/21/24 11:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/21/24 9:04		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 2

		287151101		924006912		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Ostatní pomoc		Výřez náletů		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Cítov																		P 2405		1012262		738771		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				455.1		11/21/24 8:35		11/21/24 8:35		11/21/24 8:35						11/21/24 14:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/21/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														25

		287153101		924006914		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti zaměstnanců GŘ O30 na železnici při demontáži záznamového zařízení ze sloupu osvětlení		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070133		825837		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				107.8		11/21/24 10:25		11/21/24 10:25		11/21/24 10:25				11/21/24 11:07		11/21/24 11:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/21/24 10:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287154101		924006915		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyčištění odvodňovacích žlabů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Dobroslavice																		P7730, P7731		1095282		478591		-42				P7730								11/21/24 11:06		11/21/24 11:06		11/21/24 11:06						11/21/24 13:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/21/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Vícenásobný zásah, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287155101		924006916		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Usmrcený pes v kolejišti		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																		km 412,880, výhybla 14		991073		760311		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				412.8		11/21/24 11:19		11/21/24 11:19		11/21/24 11:19						11/21/24 12:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn, Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obec		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/21/24 11:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287156101		924006917		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Úžice																				1023875		743798		-45						Neratovice - Kralupy nad Vltavou				6.9						11/21/24 12:54						11/21/24 13:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení Úžice - Zlosyň,Dřínov,Myslivecké  sdružení Úžice - Zlosyň,Dřínov, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/21/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287157101		924006918		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykolejená RegioNova  č. 814 024-6		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		Depo ČD Hradec Králové.		1041549		642666		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				22.5		11/21/24 14:08		11/21/24 14:08		11/21/24 14:08						11/21/24 17:11		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (ČD a.s. -   vedoucí Wenlich)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/21/24 14:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287160101		924006921		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění havarovaného osobního automobilu z koryta řeky		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Cvikov																		Nejbližší adresa: 24m -> Palackého 378, Cvikov II, Cvikov (okr. Česká Lípa)Auto přes střechu, skončilo v potoce, je to VW Golf, ve vozidle byli dva muži - oba 19 let, stěžují si na bolesti hlavy a ruky, jsou již mimo vozidlo, je tam i krev. Oznamovatelka je matka jednoho z nich, nebyla ve vozidle. Nevidí, že by unikaly provozní kapaliny. místní komunikace, 		969454		717139		-44												11/21/24 17:00		11/21/24 17:00		11/21/24 17:00						11/21/24 19:10		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jablonnév P.,JSDH Cvikov), Policie ČR (DI Česká Lípa)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/21/24 17:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ		True		False		False		False		False

		287161101		924006922		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324011996 Auto na žel. trati		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatovec																		přejezd P6834		1091957		599234		-44				P6834								11/21/24 20:40		11/21/24 20:40		11/21/24 20:40				11/21/24 21:04		11/21/24 21:29		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR Svitavy)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/21/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287162101		924006923		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel		1069059		814873		-46												11/21/24 23:00		11/21/24 23:00		11/21/24 23:00				11/22/24 0:08		11/22/24 0:25		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/21/24 23:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287163101		924006924		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří																				1017727		875352		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				221		11/21/24 23:29		11/21/24 23:29		11/21/24 23:29						11/22/24 0:57		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/21/24 23:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287164101		924006925		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324012007 Vykolejení soupravy Regionova č. 914 049-2 při posunu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		L9140492, 740/245,354		1082203		600878		-43										245.3		11/22/24 5:41		11/22/24 5:41		11/22/24 5:41				11/22/24 12:28		11/22/24 13:31		12/15/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (ČD a.s.), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/22/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování s NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287165101		924006926		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Větve v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Vratimov																		323/10,1		1108875		469783		-42		Vratimov (žst.)										11/22/24 6:09		11/22/24 6:09		11/22/24 6:09						11/22/24 7:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/22/24 6:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		287166101		924006927		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Český Krumlov																				1181345		769567		-46		Český Krumlov (žst.)										11/22/24 7:37		11/22/24 7:37		11/22/24 7:37						11/22/24 15:39		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/22/24 10:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ČK pavel.talir@hzscr.cz a CHS ČK jaromir.maurer@hzscr.cz

		287167101		924006928		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezepečné stromy		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nové Hamry																		142/24,3 Hejl 702153465		995999		858992		-45				P181								11/22/24 8:03		11/22/24 8:03		11/22/24 8:03						11/22/24 13:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/22/24 9:03		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		287168101		924006929		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení průmyslových nůžek na plech		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Rosická 395/37, Brno-Dolní nádraží, km 2,500		1161958		597682		-44										2.5		11/22/24 8:23		11/22/24 8:23		11/22/24 8:23						11/22/24 21:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)				Ostatní subjekty(název) (SEE Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/22/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287169101		924006930		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technická pomoc		Umístnění IBC kontejnéru a naplnění vodou		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				966755		748516		-44										538						11/22/24 8:40						11/22/24 11:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/22/24 9:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287171101		924006932		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1039557		694551		-44				P3618								11/22/24 9:14		11/22/24 9:14		11/22/24 9:14						11/22/24 12:04		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/22/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		287172101		924006933		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění plošiny z výpravní budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043621		741869		-45										185.9		11/22/24 9:51		11/22/24 9:51		11/22/24 9:51						11/22/24 10:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/22/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287173101		924006934		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				990820		757444		-44						Lovosice - Česká Lípa				42.3						11/22/24 10:00						11/22/24 11:43		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/22/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287174101		924006935		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení  žel. cisterny při posunu 		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																				965880		748244		-44										538.9		11/22/24 11:39		11/22/24 11:39		11/22/24 11:39						11/22/24 14:16		12/31/99 0:00		0						IDS Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/22/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287175101		924006936		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Uvolněná střešní krytina		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Polom																		271/221,750		1127791		503829		-43		Polom (žst.)										11/22/24 11:51		11/22/24 11:51		11/22/24 11:51						11/22/24 13:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/22/24 12:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287176101		924006937		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		EPS - planý poplach, nejde vyresetovat EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										11/22/24 11:53		11/22/24 11:53		11/22/24 11:53						11/22/24 12:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/22/24 12:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287177101		924006938		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního automobilu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký		Děčín		Rybniště				Rybniště																956017		724140		-44						Rybniště - Varnsdorf				0.2						11/22/24 12:54						11/22/24 15:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (traktorista), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic - Provozní obvod Děčín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		11/22/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287178101		924006939		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění zapadlé CAS HZS LK 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Rynoltice																		Nejbližší adresa: 380m -> Jítrava č.ev. 37, Jítrava, Rynoltice (okr. Liberec)Airbagy venku, sjeli ze stráně, nedostanou se ven <<eCall>>MSD[1](Čas aktivace=2024-11-22T14:51:16.000+01:00; Způsob aktivace=Automatická; Volání=Tísňové; Poloha=Důvěryhodná; X=14,93018; Y=50,75584; Azimut=356; VIN=TMBLJ7NS3P8509489; Typ vozidla=M1; Typ paliva=Nafta)RSV(Provozovatel=Instalace Vozáb, s.r.o.; Provozovatel adresa=Velký Borek, Na Samotě, 211; Vlastník=Instalace Vozáb, s.r.o.; Vlastník adresa=Velký Borek, Na Samotě, 211; RZ=5SM8585; Tovární značka=ŠKODA; VIN=TMBLJ7NS3P8509489; Obchodní označení=KODIAQ; Datum první registrace vozidla=20230102; Datum první registrace vozidla v příslušné zemi=20230102; Barva=šedá; Palivo=Diesel; Počet míst k sezení=5; Hmotnost nejvyšší povolená [kg]=2430)  II/592, 		970463		701167		-43												11/22/24 17:42		11/22/24 17:42		11/22/24 17:42						11/22/24 20:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				HZS Libereckého kraje,HZS Libereckého kraje		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na plynná paliva (5600)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/22/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287179101		924006940		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		 Vyproštění sanitního vozu 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 59m -> Skalka č.ev. 242, Skalka, Cheb (okr. Cheb), 		1019932		890162		-46												11/22/24 18:37		11/22/24 18:37		11/22/24 18:37						11/22/24 20:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ZZS Karlovarského kraje,ZZS Karlovarského kraje		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/22/24 18:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287180101		924006941		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Velké Hamry																				982456		670844		-43		Velké Hamry (žst.)										11/22/24 19:44		11/22/24 19:44		11/22/24 19:44						11/22/24 21:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/22/24 20:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287181101		924006942		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec																		Trať 123, km 205,0.		1006610		799096		-45						Most - Žatec západ				205		11/22/24 19:58		11/22/24 19:58		11/22/24 19:58						11/22/24 22:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení Žatec,Myslivecké  sdružení Žatec, Správa Železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/22/24 21:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287182101		924006943		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Bílý Kostel nad Nisou																				966352		698416		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				15		11/22/24 23:05		11/22/24 23:05		11/22/24 23:05						11/23/24 0:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/22/24 23:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287183101		924006944		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku č. Nex 48304 s osobou		I. stupeň poplachu		Mělník						KRPS-298725/TĆ-2024-010671						False		False		Středočeský kraj		Mělník		Všetaty																				1023105		728323		-44		Všetaty (žst.)										11/23/24 1:30		11/23/24 1:30		11/23/24 1:30						11/23/24 5:23		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Mělník ), Policie ČR (Mělník , SKPV Mělník), Zdravotnická záchranná služba (Mělník , CORONER), Ostatní subjekty(název) (ČD Cargo a.s. nehodová pohotovost, Pohřební služba Jiří Najman s.r.o.)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/23/24 1:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287184101		924006945		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - vykolejení HDV č. 111 021-2 při posunu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou																1025803		747183														11/23/24 2:05		11/23/24 2:05		11/23/24 2:05						11/23/24 5:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/23/24 2:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287185101		924006946		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom-Větve na trati		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Otvice																		Trať č.130, km 59,600.		989250		805118		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				59.6		11/23/24 2:40		11/23/24 2:40		11/23/24 2:40						11/23/24 22:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/23/24 2:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		287186101		924006947		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Větve na trati		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov																		Trať č. 130, km 58,400.		988298		803842		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				58		11/23/24 4:11		11/23/24 4:11		11/23/24 4:11						11/23/24 22:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/23/24 4:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		287187101		924006948		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Plastový předmět v kolejišti		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Žabčice																		železniční zastávka Žabčice		1180730		601315		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				123.5		11/23/24 6:34		11/23/24 6:34		11/23/24 6:34						11/23/24 8:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/23/24 7:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287188101		924006949		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom na trati		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1107993		478393		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				256		11/23/24 9:15		11/23/24 9:15		11/23/24 9:15						11/23/24 10:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/23/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287189101		924006950		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlak Os 8516 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno		KRPS-298778-2/TČ-2024-010606						False		False		Středočeský		Mělník		Kanina				Kanina														(P3034,"Lhotka u Mělníka - Mšeno",21.07700000,273,008,"",Mšeno,Mšeno,CZ0206,"železniční přejezd")		1008364		723760		-44				P3034												11/23/24 9:49						11/23/24 22:29		11/30/01 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Vehlovice), HZS ČR a jednotky PO (HZS Mělník), HZS ČR a jednotky PO (SDH Dubá), Policie ČR (SKPV PČR Mělník,PČR Mělník,OO Mšeno), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Mělník), Zdravotnická záchranná služba (LZS Praha), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Mělník), Podnikající právnické a fyzické osoby (odtahová služba)		False		False		1				2		0		13		0								False		False				4												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/23/24 10:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287191101		924006952		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Železný Brod																				990158		674486		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				108.3		11/23/24 10:16		11/23/24 10:16		11/23/24 10:16						11/23/24 12:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS LK )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/23/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287193101		924006953		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cca 150 cestujících z vlaku R 688		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								True		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		odbočka Chvatěruby		1025965		746943		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				435.9		11/23/24 14:33		11/23/24 14:33		11/23/24 14:33						11/23/24 22:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False						0		0		0		59								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/23/24 14:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287194101		924006954		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																				983203		684032		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				142		11/23/24 19:06		11/23/24 19:06		11/23/24 19:06						11/23/24 19:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/23/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287195101		924006955		600 - Převzatá VZ		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		6224022481 Poplach EPS		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418								1161205		597795		-44												11/23/24 19:14		11/23/24 19:14		11/23/24 19:14						11/23/24 19:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/23/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287200101		924006956		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár na komíně rod. domu.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice				Stadice								24						Nové Stadice čp. 24.		979936		764860		-44												11/24/24 5:28		11/24/24 5:28		11/24/24 5:28		11/24/24 6:01		11/24/24 6:08		11/24/24 6:25		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																saze				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/24/24 5:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287201101		924006957		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		5324012058 Bezvědomí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Moravská		1781								1081966		600775		-43																11/24/24 6:49				11/24/24 7:38		11/24/24 8:07		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá oosba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						1		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/24/24 6:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287202101		924006958		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při výměně rozpěrek		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		napájecí stanice		986928		762371		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				418						11/24/24 7:49						11/24/24 10:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/24/24 8:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287203101		924006959		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí														V areálu OCÚ Západ		1068275		820593														11/24/24 8:23		11/24/24 8:23		11/24/24 8:23				11/24/24 10:29		11/24/24 10:52		12/31/99 0:00		0						IMC Plzeň,IMC Plzeň		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/24/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287204101		924006960		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Semily						KRPL110314/ČJ-2024-181110						False		False		Liberecký kraj		Semily		Poniklá																		Nejbližší adresa: 40m -> 042/13,7 (okr. ), 		988692		661946		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				0		11/24/24 8:41		11/24/24 8:41		11/24/24 8:41						11/24/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR (OO Jilemnice ), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic TOí Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/24/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287205101		924006961		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečně nakloněný strom 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Průhonická		220								1046626		738276		-45												11/24/24 10:07		11/24/24 10:07		11/24/24 10:07						11/24/24 11:35		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/24/24 10:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														ořez 1

		287206101		924006962		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakolejení patrového plošinového vozu č. 33 87 4292609-8		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1037632		695999														11/24/24 12:49		11/24/24 12:49		11/24/24 12:49						11/24/24 17:23		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (Česák Zdeněk)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		11/24/24 13:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287207101		924006963		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražených psů v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																		km 4,041		979732		765250		-44						Ústí nad Labem - Úpořiny - Most				4		11/24/24 13:05		11/24/24 13:05		11/24/24 13:05						11/24/24 14:00		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/24/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287208101		924006964		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Starý Šachov																				972981		737027		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				6.1		11/24/24 14:03		11/24/24 14:03		11/24/24 14:03						11/24/24 16:05		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/24/24 14:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287210101		924006966		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Zákupy																				981100		717287		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				95.8		11/24/24 16:35		11/24/24 16:35		11/24/24 16:35						11/24/24 18:48		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/24/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		287211101		924006967		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požární hlásič - planý poplach		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 69m -> Náchodská 339/27, Liberec IV-Perštýn, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), Švédská, Liberec, 		974311		688284		-43												11/24/24 18:20		11/24/24 18:20		11/24/24 18:20						11/24/24 18:45		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Město Liberec,Město Liberec		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/24/24 18:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287213101		924006969		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kontejnerů		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský		Kroměříž		Hulín				Hulín														303/17,000, S692441		1153873		533826								Kojetín - Valašské Meziříčí				16.9		11/25/24 7:51		11/25/24 7:51		11/25/24 7:51						11/25/24 10:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Správce komunikace (OTV Hulín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/25/24 8:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287214101		924006970		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a složení kontejneru		I. stupeň poplachu		Trutnov												False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Trutnov																				1003486		631157		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Trutnov				124.4		11/25/24 7:58		11/25/24 7:58		11/25/24 7:58						11/25/24 14:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		maringotky (550)				Ostatní subjekty(název) (tam. TO Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/25/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287215101		924006971		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		budova TO Domažlice, 		1099361		858637		-46												11/25/24 8:00		11/25/24 8:00		11/25/24 8:00						11/25/24 14:24		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/25/24 9:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287216101		924006972		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě okapů		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																				1002082		739136		-44		Štětí (žst.)										11/25/24 8:02		11/25/24 8:02		11/25/24 8:02						11/25/24 11:03		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Ostatní subjekty(název) (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/25/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287217101		924006973		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Stromy nebezpečně nakloněné nad tratí 		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nové Hamry																		142,24,6  Hejl 702153465		995999		858992		-45				P181								11/25/24 8:04		11/25/24 8:04		11/25/24 8:04						11/25/24 13:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/25/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		287218101		924006974		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahových šachet		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště												False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Huštěnovice																		žst Huštěnovice, 330/143,250		1176002		536892		-43		Huštěnovice (žst.)										11/25/24 8:05		11/25/24 8:05		11/25/24 8:05						11/25/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/25/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287219101		924006975		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Likvidace stromů ohrožující drážní bezpečnost		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Jetětice				Jetětice																1120369		764319				Červená nad Vltavou										11/25/24 8:08		11/25/24 8:08		11/25/24 8:08						11/25/24 11:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Milevsko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/25/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		287220101		924006976		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahových šachet		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Hulín																		ostrovní nástupiště v žst, 300/168,500		1153784		533905		-43						Kojetín - Valašské Meziříčí				16.8		11/25/24 9:22		11/25/24 9:22		11/25/24 9:22						11/25/24 10:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/25/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287222101		924006978		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení kolejového vozíku za MUV		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974428		688908		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				160.5		11/25/24 13:05		11/25/24 13:05		11/25/24 13:05						11/25/24 13:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Správa traťového okrsku)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/25/24 13:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287223101		924006979		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do měřící soupravy		I. stupeň poplachu		Tábor												False		False		Jihočeský		Tábor		Veselí nad Lužnicí				Veselí nad Lužnicí II														S995493620034		1144378		735017				Veselí nad Lužnicí										11/25/24 15:04		11/25/24 15:04		11/25/24 15:04						11/25/24 16:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)				Správce komunikace (Obsluha měřícího vlaku)		False		False																				False		False		Voda = 8000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/25/24 15:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno HS Soběslav jhc.so.veldr@hzscr.cz

		287225101		924006981		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Podnapilá osoba v kolejišti		I. stupeň poplachu		Písek												False		False		Jihočeský		Písek		Sepekov				Líšnice																1115883		756471						P6257								11/26/24 6:29		11/26/24 6:29		11/26/24 6:29						11/26/24 8:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Milevsko), Zdravotnická záchranná služba (Milevsko)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/26/24 6:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP Pi petr.janovsky@hzscr.cz a HS Milevsko lukas.kamensky@hzscr.cz 

		287226101		924006982		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 os. automobilů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Dálnice D8.		977354		764341		-44												11/26/24 8:03		11/26/24 8:03		11/26/24 8:03				11/26/24 8:32		11/26/24 8:40		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR, V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/26/24 8:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287228101		924006983		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nové Hamry																		P-181 Nové Hamry u přejezdu 		995999		858992		-45				P181								11/26/24 8:20		11/26/24 8:20		11/26/24 8:20						11/26/24 12:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/26/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		287229101		924006984		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Likvidace břízy u hradla		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1039599		694499		-44												11/26/24 8:49		11/26/24 8:49		11/26/24 8:49						11/26/24 10:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/26/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		287231101		924006986		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Ořezání nebezp. větví nakloněného stromu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Zabrušany																		Přístupová cesta k žel. stanici.		979993		780452		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				28.8		11/26/24 9:05		11/26/24 9:05		11/26/24 9:05				11/26/24 11:27		11/26/24 12:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/26/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez 1

		287233101		924006988		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Silný hustý kouř u areálu garáží		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								1078								1023566		888322		-46												11/26/24 10:18		11/26/24 10:18		11/26/24 10:18						11/26/24 10:59		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/26/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287234101		924006989		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaku Sp 1949		I. stupeň poplachu		Most				Most								True		False		Ústecký kraj		Most		Most																		130/47,600		986248		794276		-45										47.6		11/26/24 10:36		11/26/24 10:36		11/26/24 10:36						11/26/24 11:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s., OCÚ západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci Správy železnic a ČD a.s.)		False		False						0		0		0		35								False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/26/24 10:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287235101		924006990		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení výhybkových dílů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 54m -> Českomoravská 511/16, Libeň, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1042026		737462		-45												11/26/24 11:21		11/26/24 11:21		11/26/24 11:21						11/26/24 15:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/26/24 11:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287236101		924006991		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		VYPROŠTĚNÍ OSOB		Dopravní nehoda  silniční		Osoba přimáčknutá nákladním vozidlem		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín				Zlín						Rybníky VII		5547						ČEKAJÍ  U  HL.  BRÁNY,   FI  TAŠ STAPPA  BETON, PŘIMÁČKNUTÝ NÁKLAĎÁKEM KE ZDI		1164939		522758		-43												11/26/24 13:18		11/26/24 13:18		11/26/24 13:18						11/26/24 13:33		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn, Soukromá osoba,Sokromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Zlín)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/26/24 13:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287237101		924006992		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 124 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín		KRPZ-125019/TČ-2024-151571						True		False		Zlínský		Vsetín		Vsetín				Vsetín														L3831096, km 37,373, výhybka č. 12		1155722		496035		-43				X28												11/26/24 14:50						11/26/24 18:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Vsetín), Policie ČR (KŘP ZLK, odd. hospodářské kriminality), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Ex 124, ZSSK a.s.), Správce komunikace (náměstek přednosty, Správa železnic, OŘ OVA, PO Valašské Meziříčí), Správce komunikace (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava)		False		False						1		0		0		16								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/26/24 15:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287239101		924006994		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpad na schodech		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 34m -> U Nádraží 27/1, Vítkovice (okr. Ostrava-město), trať 321/34016		1105241		472322		-42												11/26/24 17:40		11/26/24 17:48		11/26/24 17:50		11/26/24 17:58		11/26/24 18:06		11/26/24 18:38		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava Jih, ZPP), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		Voda = 800		2		150		4		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/26/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		45		Stavebnictví																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287240101		924006995		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla poblíž Viaduktu 		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Chýnov																		Nejbližší adresa: 26m -> 224/55,5 (okr. ), 		1121529		723545		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				0		11/26/24 19:21		11/26/24 19:21		11/26/24 19:21						11/26/24 21:06		12/31/99 0:00		0		Ze systému EPS, EZS				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Tábor), Policie ČR (DN Tábor), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Tábor), Správce komunikace (TO Veselí nad Lužnicí)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/26/24 19:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287241101		924006996		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Zraněná zaměstnankyně bezpečnostní agentury v kolejišti		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		České Velenice				České Velenice																1193476		723705		-46		České Velenice (žst.)														11/26/24 21:50						11/26/24 22:31		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Třeboň)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/26/24 21:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287242101		924006997		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324012136 Sražená zvěř v kolejišti		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Dašice																		srna, 540/299,000		1063098		642198		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				298.9		11/27/24 0:06		11/27/24 0:06		11/27/24 0:06				11/27/24 1:25		11/27/24 2:56		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Dašice,Myslivecký spolek Dašice, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/27/24 1:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287244101		924006999		600 - Převzatá VZ		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Střet vlaku se zvěří		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Rohatec				Rohatec																1200016		561012								Přerov - Břeclav				108.1						11/27/24 1:26						11/27/24 5:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Honitba Rohatec,Honitba Rohatec, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO								False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/27/24 2:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287245101		924007000		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz vlaku  Os 5402 do stromu 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Košťálov																				998405		668116		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				96.6		11/27/24 5:02		11/27/24 5:02		11/27/24 5:02						11/27/24 21:03		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR		False		False						0		0		0		6								False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Liberec		11/27/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287246101		924007001		600 - Převzatá VZ		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Auto narazilo do železničního mostu		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať č. 250, žst. Brno Hl.n., km 142,500		1161977		598337		-44										142.6						11/27/24 6:02						11/27/24 7:44		12/31/99 0:00		0						Firma LE&CO,Firma LE&CO, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO + SMT Brno 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (Policie ČR OO Brno, DN Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/27/24 6:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287247101		924007002		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z náspu tratě		I. stupeň poplachu		Strakonice						KRPC-152414/PŘ-2024-020706						False		False		Jihočeský		Strakonice		Čejetice				Sedlíkovice														(P1166,"Čejetice - Strakonice",266.89000000,1407,1,Sedlíkovický,Sedlíkovice,Čejetice,CZ0316,"železniční přejezd")		1130445		786352		-46				P1166								11/27/24 6:31		11/27/24 6:31		11/27/24 6:31						11/27/24 10:16		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DN Strakonice), Správce komunikace (TO - Strakonice)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/27/24 6:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána ZPP robert.matulka@hzscr.cz; CHS Strakonice petr.sanda@hzscr.cz

		287248101		924007003		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře a oplach HDV 642 304-9 od biologických stop		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				965562		698677		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				15.8		11/27/24 7:01		11/27/24 7:01		11/27/24 7:01						11/27/24 9:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Länderbahn, CZ,Die Länderbahn, CZ, Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic státní organizace,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/27/24 7:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287249101		924007004		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				996820		682310		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				25.8		11/27/24 7:25		11/27/24 7:25		11/27/24 7:25						11/27/24 8:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/27/24 7:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287250101		924007005		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení výhybky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976371		762905		-44										2.6		11/27/24 7:41		11/27/24 7:41		11/27/24 7:41						11/27/24 8:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/27/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287251101		924007006		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		5324012140 Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Třebovice																		zvěř, 760/5,800		1086405		598477		-43										5.8		11/27/24 7:54		11/27/24 7:54		11/27/24 7:54				11/27/24 9:12		11/27/24 9:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honební společenstvo Rybník - Třebovice,Honební společenstvo Rybník - Třebovice, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/27/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287252101		924007007		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Záchrana osoby uvíznuté ve výtahu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Tovární		3286								1139714		534368		-43												11/27/24 8:12		11/27/24 8:12		11/27/24 8:12						11/27/24 8:33		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Správce komunikace (zaměstnanec SŽ)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/27/24 8:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287253101		924007008		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Zábřeh																		žst Zábřeh na Moravě, žst Šumperk		1088038		570095		-43		Zábřeh na Moravě (žst.)										11/27/24 8:15		11/27/24 8:15		11/27/24 8:15						11/27/24 13:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/27/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287254101		924007009		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení výhybky		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Lomnice nad Lužnicí				Lomnice nad Lužnicí																1155865		735578								Veselí nad Lužnicí - České Velenice				43.2		11/27/24 8:16		11/27/24 8:16		11/27/24 8:16						11/27/24 18:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (TO - Třeboň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/27/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		287255101		924007010		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				973686		689209		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				161.3		11/27/24 8:41		11/27/24 8:41		11/27/24 8:41						11/27/24 9:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/27/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287259101		924007014		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlý strom na trať		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																		Nejbližší adresa: 20m -> 097/21,5 (okr. )[David Talich] vlak č. 16109  upořiny směr radetín,   21,5km víc neví, pouze že vlak nemůže projet. Trať 166, 		984287		764886		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				0						11/27/24 9:32						11/27/24 10:48		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZSP SŽDC), Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/27/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287260101		924007015		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																				996869		682256		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				25.7		11/27/24 10:14		11/27/24 10:14		11/27/24 10:14						11/27/24 11:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/27/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287261101		924007016		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Požár předtápěcí stojany		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice														Trať 251, km 142,000		1162562		598401														11/27/24 12:00		11/27/24 12:00		11/27/24 12:00						11/27/24 21:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				Ostatní subjekty(název) (SEE Brno)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/27/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287262101		924007017		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Stádo ovcí na kolejích		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Pavlovičky														270/85,800		1120733		545404		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				85.8						11/27/24 12:11						11/27/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Olomouc), Ostatní subjekty(název) (zástupce majitele ovcí)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/27/24 12:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287263101		924007018		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz IBC kontejneru		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Elektroúsek		966479		748504		-44										538.4		11/27/24 12:52		11/27/24 12:52		11/27/24 12:52						11/27/24 14:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/27/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287264101		924007019		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 742 756-0 na točně 		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Areál SOKV Osrava		1099773		471885		-42										267		11/27/24 14:27		11/27/24 14:27		11/27/24 14:27						11/27/24 17:24		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, ČD CARGO a.s.,SOKV OVA		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342), železniční doprava (563)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava), Ostatní subjekty(název) (ČD Cargo, a. s., GŘ ČD Cargo, GŘ - Oddělení bezpečnosti a kontroly)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/27/24 14:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287265101		924007020		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - údajný černý kouř z budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 20m -> U nákladového nádraží 1949/2, Žižkov, Praha 3 (okr. Hlavní město Praha), 		1044015		738938		-45												11/27/24 15:36		11/27/24 15:36		11/27/24 15:36						11/27/24 16:49		12/31/99 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,RSM PHA		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/27/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		287267101		924007022		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár v areálu DKV		I. stupeň poplachu		Liberec				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																		Nejbližší adresa: 38m -> Přepeřská 1602, Turnov (okr. Semily)vidí to dál z areálu Diaz, 		994401		685326		-44												11/27/24 16:26		11/27/24 16:26		11/27/24 16:26		11/27/24 16:41		11/27/24 16:54		11/27/24 19:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM HKR, Kovo-Central s.r.o., Hl.m. Praha, Praha, Vinohrady, Korunní 2569/108,Kovo-Central s.r.o., Hl.m. Praha, Praha, Vinohrady, Korunní 2569/108		ostatní a nezatříděné (990) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 2000 l		5		300		30		30						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		11/27/24 16:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287268101		924007023		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda OA  náraz do viaduktu		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram		KRPP-302888/PŘ-2024-011106						False		False		Středočeský kraj		Příbram		Březnice																		Nejbližší adresa: 22m -> 200/55,5 (okr. )Březnice, okr. Příbram (49°33'56,946''N 13°57'22,998''E) (49°33'56,946''N 13°57'22,998''E) pod viaduktem, 		1095798		784015		-46						(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				0						11/27/24 19:54				11/27/24 21:50		11/27/24 23:02		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Příbram), Policie ČR (OOD Březnice), Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (ST Praha západ)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		11/27/24 20:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287280101		924007024		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ÚKLID VOZOVKY		Dopravní nehoda  silniční		5324012160 Dopravní nehoda motocyklu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová										Tyršovo náměstí								motocykl		1081006		601341		-43												11/28/24 5:50		11/28/24 5:50		11/28/24 5:50				11/28/24 6:37		11/28/24 6:54		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Česká republika,Ředitelství silnic a dálnic s. p., Soukromá osoba,Soukromá osoba		silnice, cesta mimo obec (581), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí), Obecní policie (Česká Třebová)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/28/24 5:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287281101		924007025		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 842 003-6 do stromu		I. stupeň poplachu		Tachov						KRPP – 169344/ČJ-2024-031014						False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Lom u Tachova																		Nejbližší adresa: 1km -> Lom u Tachova 20, Lom u Tachova (okr. Tachov), 		1053797		868220		-46												11/28/24 6:24		11/28/24 6:24		11/28/24 6:24						11/28/24 8:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ ZÁPAD, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PLZ  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		1								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/28/24 7:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287282101		924007026		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Kunratice																				954429		687987		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				191.5		11/28/24 7:05		11/28/24 7:05		11/28/24 7:05						11/28/24 9:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Višňová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/28/24 7:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287283101		924007027		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Likvidace stromů ohrožující drážní bezpečnost		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Bednárec				Bednárec																1147703		705652						P6178								11/28/24 7:53		11/28/24 7:53		11/28/24 7:53						11/28/24 12:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/28/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287284101		924007028		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných větví		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																				997843		742590		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				391.4						11/28/24 8:11						11/28/24 12:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		jiný lesní pozemek (626)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/28/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														ořez 8

		287285101		924007029		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring železniční lávky		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Citice																		140/213,088   TICHÁČEK  724951669		1016460		869963		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				213		11/28/24 8:38		11/28/24 8:38		11/28/24 8:38						11/28/24 9:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/28/24 8:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287286101		924007030		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Projetí HDV 842 007-7 návěstidla, žádost o evakuaci cca 80 lidí na nástupiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070116		821273		-46										0.5		11/28/24 8:52		11/28/24 8:52		11/28/24 8:52						11/28/24 11:27		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (SPJ Plzeň), Ostatní subjekty(název) (O18)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/28/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287287101		924007031		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Kravaře																				1088827		489138		-42		Kravaře ve Slezsku (žst.)										11/28/24 8:57		11/28/24 8:57		11/28/24 8:57						11/28/24 11:14		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/28/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287288101		924007032		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				963579		682693		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				176.5		11/28/24 9:05		11/28/24 9:05		11/28/24 9:05						11/28/24 10:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/28/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287289101		924007033		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041803		730724		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				21.8		11/28/24 9:32		11/28/24 9:32		11/28/24 9:32						11/28/24 10:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/28/24 9:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287290101		924007034		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění ztrouchnivělé podlahy žel. lávky		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Citice																		140/213,088 Ticháček 724951669		1016460		869963		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				213		11/28/24 10:01		11/28/24 10:01		11/28/24 10:01						11/28/24 13:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/28/24 10:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287291101		924007035		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha-Velká Chuchle		Malá Chuchle																1049992		745968														11/28/24 10:55		11/28/24 10:55		11/28/24 10:55						11/28/24 12:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/28/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														7

		287292101		924007036		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náraz HDV 731 017-0 do odstavených vozů		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		; trať 502C Odb Babín – Nymburk vj. n., obvod seřaďovací nádraží; staniční kolej číslo 5; kilometr 2,888		1037836		695243		-44		Nymburk seř.n. (kolej.sk.)										11/28/24 11:17		11/28/24 11:17		11/28/24 11:17						11/28/24 14:12		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		11/28/24 11:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287294101		924007038		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda - dodávkového a nákladního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 65m -> 148/8,6 (okr. )směr FL u, 		1015488		889474		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				0		11/28/24 11:58		11/28/24 11:58		11/28/24 11:58						11/28/24 14:19		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		11/28/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287296101		924007039		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Utržené plechové pásy žlutočerné výstražný profil na žel. mostě		I. stupeň poplachu		Strakonice				Strakonice								False		False		Jihočeský		Strakonice		Katovice				Katovice														191/279,813. 		1127160		798241		-46						Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice)				279.8		11/28/24 13:26		11/28/24 13:26		11/28/24 13:26						11/28/24 15:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				Správce komunikace		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/28/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP ST robert.matulka@hzscr.cz a CHS ST petr.sanda@hzscr.cz

		287298101		924007040		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nádražní 1 , Brno		1161257		597823		-44		Brno hlavní nádraží (žst.)														11/28/24 17:02						11/28/24 17:42		12/31/99 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Lidická), Ostatní subjekty(název) (ostraha objektu)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/28/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287299101		924007041		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 24720 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Prostějov						KRPM-162531/PŘ-2024-141206						True		False		Olomoucký		Prostějov		Kostelec na Hané				Kostelec na Hané														L8140121, 762/7,436, P6551		1129072		561990		-43				P6551												11/28/24 17:21						11/28/24 21:44		6/17/00 12:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (OO Prostějov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Prostějov), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.), Ostatní subjekty(název) (za dopravce ČD, a.s.), Správce komunikace (nehodová pohotovost, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (nehodová pohotovost, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (systémový specialista, Správa železnic, GŘ, O18 ÚP Brno)		False		False						0		2		2		11								False		False				4												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		11/28/24 17:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287300101		924007042		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 9961 s osobou		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Černošice				Černošice						Zdeňka Lhoty		468						[SCHEJBALOVA] volán výpravčí - provoz zastaven na obou kolejích		1056761		751506		-45												11/28/24 18:35		11/28/24 18:35		11/28/24 18:35						11/28/24 21:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Řevnice, JSDH Mokropsy.), Policie ČR (PČR sl. č. 342368)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/28/24 18:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287301101		924007043		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring kolejiště		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Jezernice																		780/203,300		1130375		520174		-43						Bohumín - Prosenice				203.2		11/28/24 18:40		11/28/24 18:40		11/28/24 18:40						11/28/24 20:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/28/24 18:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287302101		924007044		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ		Požár		Požár tlakové lahve ve vánočním stánku 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		nám. T. G. Masaryka 148/7, Přerov I-Město		1138255		534370		-43												11/28/24 20:27		11/28/24 20:27		11/28/24 20:27						11/28/24 20:59		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní provizoria (559)						False		False						0		0		0		0				zkapalněné uhlovodíkové plyny /propan butan, LPG ap./				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		11/28/24 20:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		204		sporáky, vařiče, trouby				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		287303101		924007045		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace cestujících z vlaku Os 3846 do vlaku Os 3850		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								True		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		L6402135, 760/185,780		1138227		536762		-43						Prosenice - Česká Třebová				185.8		11/28/24 23:24		11/28/24 23:24		11/28/24 23:24						11/29/24 0:24		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		16								False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/28/24 23:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287304101		924007046		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		5324012196 Likvidace dřevin...Nakloněný strom nad tratí		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Litomyšl																		strom 544/21,300		1081802		613336		-44						Choceň - Litomyšl				21.3		11/29/24 4:38		11/29/24 4:38		11/29/24 4:38				11/29/24 5:22		11/29/24 6:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/29/24 5:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287305101		924007047		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																				990639		720388		-44						Bakov nad Jizerou - Česká Lípa hlavní nádraží				30.5		11/29/24 5:03		11/29/24 5:03		11/29/24 5:03						11/29/24 7:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/29/24 5:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287306101		924007048		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Mořkov				Mořkov														trať 823, km:74,700		1134120		487658								Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				74.7		11/29/24 6:02		11/29/24 6:02		11/29/24 6:02						11/29/24 9:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Mořkov,Myslivecký spolek Mořkov, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Mořkov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/29/24 6:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287307101		924007049		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Rovensko pod Troskami																				1002286		676643		-44						Hradec Králové hlavní nádraží - Turnov				16.7		11/29/24 6:08		11/29/24 6:08		11/29/24 6:08						11/29/24 8:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/29/24 6:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287308101		924007050		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz MHS		I. stupeň poplachu		České Budějovice												False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Borovany																				1176984		744858		-46		Borovany (žst.)										11/29/24 8:02		11/29/24 8:02		11/29/24 8:02						11/29/24 15:36		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566)				Správce komunikace (obsluha bagru MHS)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/29/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287309101		924007051		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		5324012201 Čištení žel přejezdu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Verměřovice				Verměřovice														propustek, 545/ 97,350		1070095		590390								Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				97.3		11/29/24 8:08		11/29/24 8:08		11/29/24 8:08				11/29/24 11:35		11/29/24 13:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Ostatní subjekty(název) (TO Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False		hasební voda = 16000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/29/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287310101		924007052		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz trafa + zařízení		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Žďár nad Sázavou																				1115726		641894		-44		Žďár nad Sázavou (žst.)										11/29/24 8:14		11/29/24 8:14		11/29/24 8:14						11/29/24 12:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/29/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287312101		924007053		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění stromu u přístupové cesty k žst.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Zabrušany																		Přístupová cesta k žst.		979960		780427		-44						Ústí nad Labem hlavní nádraží - Most				28.8		11/29/24 8:28		11/29/24 8:28		11/29/24 8:28				11/29/24 11:15		11/29/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/29/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		287311101		924007054		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku P1595		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Srnín				Srnín																1179145		766949						P1595								11/29/24 8:26		11/29/24 8:26		11/29/24 8:26						11/29/24 10:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Správce komunikace (TO - Český Krumlov)		False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/29/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287313101		924007055		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení výhybkových dílů		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037477		696429		-44				P3596								11/29/24 8:40		11/29/24 8:40		11/29/24 8:40						11/29/24 10:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/29/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287315101		924007057		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce přeložení žel. vozíků		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Prostory žel. stanice.		991433		754694		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				406.5		11/29/24 9:04		11/29/24 9:04		11/29/24 9:04				11/29/24 10:55		11/29/24 11:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/29/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287316101		924007058		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení tabulových nůžek		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Trnitá														Mechanizační středisko Rosická		1161941		597673				Brno dolní nádraží										11/29/24 9:30		11/29/24 9:30		11/29/24 9:30						11/29/24 11:29		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/29/24 10:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287317101		924007059		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kotle parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Na Sklárně		1		DKV Plzeň				OCÚ Západ		1068591		820587														11/29/24 9:44		11/29/24 9:44		11/29/24 9:44						11/29/24 10:50		12/31/99 0:00		0						Český svaz ochránců památek, z.s.,Iron monument club Plzeň								False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/29/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287318101		924007060		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení mot.vozu č. 854 017-1		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		Nejbližší adresa: 70m -> Pražská třída 323/2, Kukleny, Hradec Králové (okr. Hradec Králové)DKV HK, 		1041582		642672		-44												11/29/24 10:58		11/29/24 10:58		11/29/24 10:58						11/29/24 17:12		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/29/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287321101		924007062		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení HDV 743 209-9 jednou nápravou		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L7432099, 760/87,030, výhybka č. 43		1121903		545063		-43						Prosenice - Česká Třebová				87		11/29/24 12:48		11/29/24 12:48		11/29/24 12:48						11/29/24 17:01		10/26/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,OŘOD Východ		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (nehodová pohotovost ČD, OŘOD Východ ), Ostatní subjekty(název) (vedoucí posunu, zaměstnanec ČD), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí, zaměstnanec ČD), Správce komunikace (VPI, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Správce komunikace (VPI, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Správce komunikace (VPI, Správa železnic, OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Správce komunikace (systémový specialista, SŽ, GŘ O18, ÚP Ostrava), Správce komunikace (dozorce výhybek St.JIH, ŽST Olomouc, zaměstnankyně SŽ), Správce komunikace (dozorčí provozu, SŽ, OŘ Ostrava, PO Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/29/24 13:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287322101		924007063		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																				1002442		706859		-44						Bakov nad Jizerou - Česká Lípa hlavní nádraží				9		11/29/24 15:54		11/29/24 15:54		11/29/24 15:54						11/29/24 17:29		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/29/24 16:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287323101		924007064		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz dodávkového vozu do viaduktu		I. stupeň poplachu		Písek				Písek		KRPC-153750/PŘ-2024-020506-MK						False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí																1126494		775214								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				13.5		11/29/24 16:29		11/29/24 16:29		11/29/24 16:29						11/29/24 18:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (SDN Písek), Správce komunikace (TO Písek)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/29/24 16:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287324101		924007065		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vykolejení HDV č. 743 209-9 jedním podvozkem		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L7432099, 760/87,030, výhybka č. 43		1121965		545078		-43						Prosenice - Česká Třebová				87		11/29/24 17:30		11/29/24 17:30		11/29/24 17:30						11/29/24 20:47		10/26/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,OŘOD Východ		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (vedoucí posunu, zaměstnanec ČD), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí, zaměstnanec ČD), Ostatní subjekty(název) (nehodová pohotovost ČD, OŘOD Východ), Správce komunikace (VPI, Správa železnic, OŘ Ostrava, SSZT Olomouc), Správce komunikace (VPI, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Správce komunikace (dozorčí provozu, SŽ, OŘ Ostrava, PO Olomouc), Správce komunikace (VPS, Správa železnic, OŘ Ostrava, ST Olomouc), Správce komunikace (systémový specialista, SŽ, GŘ O18, ÚP Ostrava), Správce komunikace (dozorce výhybek St.JIH, ŽST Olomouc, zaměstnankyně SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/29/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287325101		924007066		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				965287		698988		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				16.2		11/29/24 20:27		11/29/24 20:27		11/29/24 20:27						11/29/24 21:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/29/24 20:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287326101		924007067		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odvoz odstraněných dřevin		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Církvice																983634		761204														11/30/24 8:06		11/30/24 8:06		11/30/24 8:06						11/30/24 16:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/30/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287327101		924007068		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z okna 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice						Střimelická		2492						Měchenická 2555/2 je adresa oznamvoatelky, celkem 8 pater		1047742		738996		-45												11/30/24 9:11		11/30/24 9:11		11/30/24 9:11						11/30/24 9:44		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		jiné (59)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/30/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287328101		924007069		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního vozidla v autoservisu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov I-Město														Husova 1097/10, Přerov I-Město, Přerov		1138802		534942														11/30/24 9:44		11/30/24 9:44		11/30/24 9:44		11/30/24 10:14		11/30/24 10:45		11/30/24 11:16		12/31/99 0:00		0						KAZETO  spol., s r.o.,Soukromá osoba		autoservisy a budovy pro údržbu a opravy vozidel (340)		svářecí dílny (13)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/30/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		50		Obchod, opravy a údržba motorových vozidel: maloobchodní prodej pohonných hmot																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		287329101		924007070		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Mouchnice																		Trať 805, km 50,975 a 52,970		1174365		562731		-44						Veselí nad Moravou - Blažovice				51.5		11/30/24 16:00		11/30/24 16:00		11/30/24 16:00						11/30/24 20:16		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek Koryčansko,Myslivecký spolek Koryčansko, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) ( MS Koryčansko)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/30/24 16:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287330101		924007071		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																		km 445,700		973415		748786		-44		Těchlovice (z.)										11/30/24 16:14		11/30/24 16:14		11/30/24 16:14						11/30/24 17:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/30/24 16:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287331101		924007072		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom hrozící pádem		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																				1005137		855654		-45				P157								11/30/24 16:18		11/30/24 16:18		11/30/24 16:18						11/30/24 18:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/30/24 16:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		287332101		924007073		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				960352		681639		-43						Liberec - Frýdlant v Čechách státní hranice				181.9		11/30/24 18:14		11/30/24 18:14		11/30/24 18:14						11/30/24 19:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/30/24 18:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287333101		924007074		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT-300184-2/PŘ-2024-070406						False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Šenov u Nového Jičína				Šenov u Nového Jičína														783/6,090		1125399		492910		0																11/30/24 19:49						11/30/24 21:56		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				LEASEPLAN ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o.,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Nový Jičín), Policie ČR (Dopravní policie Nový Jičín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/30/24 19:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287334101		924007075		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár výhybky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hrdějovice																				1161816		755600		-46						Nemanice - Plzeň hlavní nádraží				218.1		11/30/24 22:07		11/30/24 22:07		11/30/24 22:07		11/30/24 22:38		11/30/24 22:38		12/1/24 0:03		1/2/00 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (OTV, elektro úsek silnoproud, pohotovost TO, SSZT)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 50 l		1		0		1		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/30/24 22:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		0		nezjištěno				69		jiné				odesláno na HZS

		287335101		924007076		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Zachycená a zraněná osoba vlakem Ex 547		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-300215/ČJ-2024-070050						False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102430		475827		-42						Bohumín - Prosenice				262.2		11/30/24 22:10		11/30/24 22:10		11/30/24 22:10						12/1/24 0:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava-Zábřeh), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava-Poruba), Policie ČR (PČR OHN Ostrava), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ostrava), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/30/24 22:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287360101		924007079		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		5324012258  Vyproštění 4 osob z výtahu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Moravská		2102						civilní osoby+ výtah		1081838		600886		-43												12/1/24 14:18		12/1/24 14:18		12/1/24 14:18				12/1/24 14:44		12/1/24 14:58		12/31/99 0:00		0						Bytové družstvo Liberec,Bytové družstvo Liberec, Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (Městská policie Česká Třebová)		False		False						0		0		4		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/1/24 14:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287362101		924007081		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 62m -> Magistrů 1510/24, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046373		740743		-45												12/1/24 15:46		12/1/24 15:46		12/1/24 15:46						12/1/24 16:15		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287363101		924007082		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Libeň																1042010		738415		-45						Praha hlavní nádraží - Balabenka odbočka				4.5		12/1/24 16:27		12/1/24 16:27		12/1/24 16:27		12/1/24 16:50		12/1/24 17:00		12/1/24 17:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		1		250		3		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 16:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287364101		924007083		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár domku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 15, Praha 10		Hostivař						U hostivařského nádraží		1570								1047791		734834		-45												12/1/24 17:40		12/1/24 17:40		12/1/24 17:40						12/1/24 18:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287365101		924007084		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 23238 s  osobou		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Vsetín				Vsetín						Nemocniční		2165						L8467896, 820/37,600		1155471		496021		-43																12/1/24 17:59						12/1/24 22:06		4/9/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP ZLK, OOK Vsetín), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK, koroner), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 23238), Správce komunikace (NPPO, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Valašské Meziříčí), Správce komunikace (systémový specialista, Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ostrava)		False		False						1		0		0		20								False		False		voda = 200		3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/1/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287366101		924007085		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu s nálezem lidského těla		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								True		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																		Nejbližší adresa: 169m -> 840/88,2 (okr. ), 		1068468		510642		-42						Opava východ - Olomouc hlavní nádraží				0		12/1/24 18:00		12/1/24 18:04		12/1/24 18:06		12/1/24 18:31		12/1/24 18:38		12/1/24 22:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Neznámá osoba,Neznámá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Krnov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 200		2		200		2		2		60				HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		12/1/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287367101		924007086		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu na nákladové rampě 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 3		Strašnice						U nákladového nádraží		3146								1043974		738746		-45												12/1/24 21:55		12/1/24 21:55		12/1/24 21:55		12/1/24 22:45		12/2/24 5:40		12/2/24 6:34		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		ostatní speciální výrobní budovy (např. manipulace s) (319)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie		False		False		1				0		0		0		37				ostatní hořlavé látky, ve stavební konstrukci				True		False		voda = 15000		1		250		150		10				1		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 22:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287368101		924007087		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		5324012271 Přepálená trolej HDV 682 005-4 - evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí												True		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová														L6820054, 540/245,800		1081900		601220		-43						Česká Třebová - Kolín				245.8						12/1/24 22:03				12/1/24 22:59		12/1/24 23:19		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí, JSDH Česká Třebová, JSDH Česká Třebová - Parník), Policie ČR (Obvodní oddělení Česká Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE - OTV Česká Třebová ), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost SŽ )		False		False						0		0		0		330								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/1/24 22:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287380101		924007088		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os4501 s osobou		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Znojmo																		Nejbližší adresa: 28m -> 733/24,3 (okr. )znojmo směr suchohrdly, za mostem, trat 733, km 24,375, 		1193270		641354		-45						Břeclav - Znojmo				0						12/2/24 4:16						12/2/24 8:17		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OŘOD východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Koroner,  Nehodová pohotovost SŽ)		False		False						1		0		0		0								False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 3 kg		2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/2/24 4:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287381101		924007089		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Domašov nad Bystřicí																		Lnezjištěna, 840/31,400 - 31,500		1105476		532833		-43						Opava východ - Olomouc hlavní nádraží				31.4		12/2/24 5:22		12/2/24 5:22		12/2/24 5:22						12/2/24 8:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/2/24 6:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287382101		924007090		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz dvoucestného bagru		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Holešov																		S995499054337, žst Hlubočky, žst Holešov		1153250		526937		-43		Holešov (žst.)										12/2/24 7:51		12/2/24 7:51		12/2/24 7:51						12/2/24 12:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/2/24 11:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287383101		924007091		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - přeložení žel. vozíků 		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Prostory žel. stanice.		991491		754550		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				406.4		12/2/24 7:57		12/2/24 7:57		12/2/24 7:57				12/2/24 10:09		12/2/24 10:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/2/24 8:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287384101		924007092		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Ucpání kanalizační šachty a její vyčerpání		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Trať 780 km: 276,100, trať 860, km 274,600		1094725		464207		-42						Bohumín - Prosenice				276.2		12/2/24 8:24		12/2/24 8:24		12/2/24 8:24						12/2/24 14:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		čistírny odpadních vod, nádrže, vodojemy, studny (510)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/2/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287385101		924007093		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení a převoz žel. pražců.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Osek																		Prostory žel. stanice.		976220		786186		-44						Louka u Litvínova - Moldava v Krušných horách				138.1		12/2/24 8:24		12/2/24 8:24		12/2/24 8:24				12/2/24 14:53		12/2/24 15:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/2/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287386101		924007094		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení železných svitků		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100101		471592		-42						Ostrava hlavní nádraží - Vratimov				0.3		12/2/24 8:34		12/2/24 8:34		12/2/24 8:34						12/2/24 11:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA 		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/2/24 8:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287387101		924007095		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic 		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Prostory žel stanice.		966153		748295		-44						Děčín hlavní nádraží - Oldřichov u Duchcova				538.7		12/2/24 10:21		12/2/24 10:21		12/2/24 10:21				12/2/24 12:00		12/2/24 13:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/2/24 11:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287388101		924007096		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Incident C8 - Odvoz zaměstnance GŘ O18 - Za jízdy vlaku Nex 42306 přes výhybku č. 68 došlo nad výhybkou k poškození trakčního vedení a sběrače hnacího vozidla CZ-MT 91 54 7 386 038-4.		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem																		L3860384		1035112		711382		-44		Lysá nad Labem (žst.)										12/2/24 11:17		12/2/24 11:17		12/2/24 11:17						12/2/24 14:58		12/31/99 0:00		0						METRANS Rail, s.r.o.,METRANS Rail, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/2/24 11:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287389101		924007097		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Byšice																				1021172		724900		-44						Skály odbočka - Turnov				44.8		12/2/24 11:33		12/2/24 11:33		12/2/24 11:33						12/2/24 13:19		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/2/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287393101		924007098		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár stanu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 91m -> Ke Spořilovu, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1047865		738343		-45												12/2/24 13:35		12/2/24 13:35		12/2/24 13:35		12/2/24 13:42		12/2/24 13:46		12/2/24 14:15		12/31/99 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		campingy, stany, camping. přívěsy (633)				Policie ČR (312360)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		6		2		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/2/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287394101		924007099		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Projetí návěstidla HDV 362 017-6 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		L3620176		976682		764564		-44						Ústí nad Labem hlavní nádraží - Most				4.4		12/2/24 15:06		12/2/24 15:06		12/2/24 15:06				12/2/24 15:27		12/2/24 15:44		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Zaměst. ČD a.s.  a SŽ GŘ O18.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/2/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287395101		924007100		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb osob v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976093		689102		-43						Jaroměř - Liberec				158.5		12/2/24 15:28		12/2/24 15:28		12/2/24 15:28						12/2/24 16:12		12/31/99 0:00		0						Civilní osoby ,Civilní osoby , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/2/24 15:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287396101		924007101		600 - Převzatá VZ		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 6224022942 DNSZ 2OA		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-241733/PŘ-2024-060206						False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														Nejbližší adresa: 70m -> Židenice č.ev. 1020, Židenice, Brno-Židenice (okr. Brno-město)lísen směr husovice, vedle obchodního domu Lesk, kaskáda, 200m za odbočkou do prava, 		1159533		595126														12/3/24 5:48		12/3/24 5:48		12/3/24 5:48						12/3/24 6:47		12/31/99 0:00		0						Karpe Pavel,Karpe Pavel, Kořínek Michal,Kořínek Michal		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x						False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/3/24 5:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287397101		924007102		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Spadlý kabel visící z železničního mostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 2								Svobodova								A201B9 (most železniční) (Dopravni stavba) Podjezd naproti TESCU		1045166		743398		-45												12/3/24 6:42		12/3/24 6:42		12/3/24 6:42						12/3/24 8:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/3/24 6:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287398101		924007103		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Libina																		778/27,200-28,200		1089360		557259		-43						Šumperk - Olomouc hlavní nádraží				28.1		12/3/24 6:42		12/3/24 6:42		12/3/24 6:42						12/3/24 9:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Správce komunikace (TO Šumperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/3/24 7:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287399101		924007104		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Stržená trolej vlakem Os24607 - evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou												True		False		Vysočina		Žďár nad Sázavou		Ostrov nad Oslavou				Ostrov nad Oslavou																1122281		638948								Brno-Židenice - Havlíčkův Brod				77.8		12/3/24 7:08		12/3/24 7:08		12/3/24 7:08						12/3/24 13:02		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (OTV Žďár nad Sázavou)		False		False						0		0		0		11								False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		12/3/24 7:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287400101		924007105		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 6702 s dodávkovým vozidlem		I. stupeň poplachu		Most				Most		KRPU-212033/PŘ-2024-040806						False		False		Ústecký		Most		Litvínov				Růžodol														Přejezd P2166, Most nové nádraží - Most-Herkules seř.n., Trať 146 v km 6,141		982481		791535		-45				P2166												12/3/24 7:23						12/3/24 9:39		9/26/02 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Správa železnic státní organizace ,OŘ UNL , Sutor Global ,Sutor Global 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/3/24 7:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287401101		924007106		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		5324012301 Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																				1073161		605268		-43		Ústí nad Orlicí (žst.)														12/3/24 7:41				12/3/24 12:04		12/3/24 13:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - smíšený (622)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, ST Pardubice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/3/24 8:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287402101		924007107		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz srdcovky 		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký		Hradec Králové		Hradec Králové				Plotiště nad Labem						Na Důchodě		719						Hradec Králové - Uhříněves žst		1040800		642373														12/3/24 7:49		12/3/24 7:49		12/3/24 7:49						12/3/24 13:44		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/3/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287403101		924007108		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odvoz pokácených dřevin		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				991142		757851		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				409.8		12/3/24 7:58		12/3/24 7:58		12/3/24 7:58						12/3/24 12:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/3/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287404101		924007109		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Rohatec																		Trať 800 (330), km 111,130		1198660		558712		-44		Rohatec (žst.)										12/3/24 8:03		12/3/24 8:03		12/3/24 8:03						12/3/24 12:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO Kyjov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/3/24 9:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287405101		924007110		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Jablůnka																		Jablůnka, Vsetín, Horní Lideč, Valašská Polanka		1150239		499214		-43		Jablůnka (žst.)										12/3/24 8:14		12/3/24 8:14		12/3/24 8:14						12/3/24 13:19		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/3/24 9:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287406101		924007111		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu - dubu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Jílovice				Jílovice																1179136		740547								České Velenice státní hranice - České Budějovice				187		12/3/24 8:33		12/3/24 8:33		12/3/24 8:33						12/3/24 11:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO - České Velenice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/3/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287407101		924007112		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Při vjezdu vlaku R 1233 do ŽST Hostivice došlo k vjetí na obsazenou kolej. Evakuace cestujících		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												True		False		Středočeský		Praha-západ		Hostivice				Hostivice						Jiráskova		95								1041893		754084														12/3/24 9:10		12/3/24 9:10		12/3/24 9:10						12/3/24 13:58		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		195								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/3/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287408101		924007113		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Ledčice				Ledčice								196								1014034		747525		-45												12/3/24 9:16		12/3/24 9:16		12/3/24 9:16		12/3/24 9:54		12/3/24 12:44		12/3/24 13:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název)		False		False						0		0		1		0				jako podlahové a střešní krytiny				False		False		hasební voda = 20000 l		1		500		20		10		40				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/3/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287409101		924007114		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečný strom		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																				1038989		866577		-46						Mariánské Lázně - Karlovy Vary				2.3		12/3/24 9:22		12/3/24 9:22		12/3/24 9:22						12/3/24 14:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/3/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1+2 ořez

		287411101		924007116		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na stejnosměrném hlavním odpínači HDV 362 053-1		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Světice																		požár loko		1058208		727748		-45		Světice (z.)														12/3/24 9:53						12/3/24 13:27		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		200								False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/3/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287412101		924007117		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Podivín																		Trať 720 ( 252) , km 94,480		1202378		584375		-44						Lanžhot státní hranice - Modřice				94		12/3/24 10:22		12/3/24 10:22		12/3/24 10:22						12/3/24 12:53		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO Vranovice)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/3/24 10:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287414101		924007118		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda - převrácený traktor		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Stará Voda																		Nejbližší adresa: 142m -> Stará Voda 177, Stará Voda (okr. Cheb), 		1033516		874367		-46																12/3/24 10:50						12/3/24 13:15		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		zemědělské a lesní stroje (567)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/3/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287415101		924007119		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu  bývalé olejárny opuštěná budova v majetku ČD 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa				Česká Lípa						Partyzánská		1037						momentálně je to opuštěná budova, nejspíš bezdomovci, asi dvě patra to má, plameny nevidí, příjezd z ulice Česká		978938		724840		-44												12/3/24 10:37		12/3/24 10:37		12/3/24 10:37		12/3/24 11:03		12/3/24 11:06		12/3/24 13:37		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Česká Lípa), Policie ČR, Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (ČD a.s RSM)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		Voda = 2000		3		400		30		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		12/3/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287416101		924007120		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet 3 nákladních vozidel		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Průhonice																		Nejbližší adresa: 127m -> U Motelu 400, Průhonice (okr. Praha-západ), 		1053038		734700		-45												12/3/24 11:27		12/3/24 11:27		12/3/24 11:27						12/3/24 13:26		12/31/99 0:00		0						AČR,AČR, ICOM Transport, a.s,ICOM Transport, a.s., Soukromá osoba,Soukromá osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601) - 3x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/3/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287417101		924007121		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Požár drážního domku u P7599.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Hodolany														P7599		1123538		546255		-43				P7599								12/3/24 12:46		12/3/24 12:46		12/3/24 12:46		12/3/24 12:54		12/3/24 13:16		12/3/24 15:00		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace, Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, Dlážděná 1003/7,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (OŘ Ostrava - SSZT)		False		False																				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/3/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287418101		924007122		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hejnice																				963087		676826		-43						Bílý Potok pod Smrkem - Raspenava				5.4		12/3/24 13:29		12/3/24 13:29		12/3/24 13:29						12/3/24 15:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  družení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/3/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287420101		924007123		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Ostatní pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Brno-venkov												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Tišnov																				1142399		610101		-44		Tišnov (žst.)										12/4/24 7:37		12/4/24 7:37		12/4/24 7:37						12/4/24 12:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/4/24 8:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287421101		924007124		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Kladno		Kladno				Kročehlavy														(P26,"Kladno - Kamenné Žehrovice",28.97300000,"","","V lese za Slavojem",Kročehlavy,Kladno,CZ0203,"železniční přejezd")		1035474		764836		-45				P26								12/4/24 7:57		12/4/24 7:57		12/4/24 7:57						12/4/24 10:32		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/4/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287422101		924007125		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Letecké práce s dronem- kontrola závěsného kabelu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Dětmarovice																		861/285,5		1096152		457286		0												12/4/24 8:03		12/4/24 8:03		12/4/24 8:03						12/4/24 11:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/4/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287423101		924007126		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Potůčky																		126/43,3  HEJL 702153465		988878		856278		-45				P200								12/4/24 8:12		12/4/24 8:12		12/4/24 8:12						12/4/24 12:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/4/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		287424101		924007127		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz pražců		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Osek																				976329		786220		-44		Osek město										12/4/24 8:16		12/4/24 8:16		12/4/24 8:17						12/4/24 13:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/4/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287426101		924007129		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejnic		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976352		762934		-44						Ústí nad Labem hlavní nádraží - Most				2.6		12/4/24 9:41		12/4/24 9:41		12/4/24 9:41						12/4/24 10:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/4/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287427101		924007130		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz nákladního automobilu do železničního viaduktu 		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou		KRPL-113121/PŘ-2024-180406						False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980319		679863		-43						Liberec - Tanvald				13.9		12/4/24 10:46		12/4/24 10:46		12/4/24 10:46						12/4/24 13:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/4/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287428101		924007131		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Střet osobního vozidla s autobusem		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-sever		Černá Pole						Drobného		314						drobného x sportovní		1159206		597855		-44												12/4/24 14:36		12/4/24 14:36		12/4/24 14:36						12/4/24 14:49		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, DPmB,DPmB		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), autobusy - s pohonem na naftu (5620)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		12/4/24 14:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287429101		924007132		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlak Os22210  s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Kutná Hora												False		False		Středočeský		Kutná Hora		Uhlířské Janovice				Uhlířské Janovice														(P5933,"Uhlířské Janovice - Rataje nad Sázavou předměstí",25.07200000,"","","","Uhlířské Janovice","Uhlířské Janovice",CZ0205,"železniční přejezd")		1072229		700748		-45				P5933												12/4/24 15:32						12/4/24 19:59		4/9/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Sprava železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kutná Hora, HZS Uhlířské Janovice, ), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		2		2		16								False		False				5												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		12/4/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287430101		924007133		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla s chodcem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 39m -> U plynárny 1432/64, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046908		739830		-45																12/4/24 15:45						12/4/24 16:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba ,Civilní osoba 		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 6), Policie ČR (PČR Praha sl. č. 338080), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Praha č. vozu 252)		False		False						0		0		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/4/24 15:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287431101		924007134		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-jih		Trnitá														Ulice Řehořova		1162404		596660								Brno-Černovice odbočka - Brno hlavní nádraží				4.5		12/4/24 15:58		12/4/24 15:58		12/4/24 15:58		12/4/24 16:46		12/4/24 17:31		12/4/24 18:25		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		provizorní chatky (557) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Správa budov SŽ)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l, Voda = 8500		4		400		15		3						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/4/24 16:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287434101		924007137		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí vlaku Sp 1434 do ručního vozíku připojeného k jízdnímu kolu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-165193/TČ-2024-140520						True		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Hodolany														L6412142, 764/98,745		1123833		546492		-43						Olomouc hlavní nádraží - Nezamyslice				98.8						12/4/24 18:20						12/4/24 21:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (KŘP OLK), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Sp 1434, zaměstnanec ČD, a.s.), Ostatní subjekty(název) (nehodová pohotovost ČD, a.s.), Správce komunikace (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (nehodová pohotovost ST Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False						0		0		0		13								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		12/4/24 18:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287440101		924007138		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		7124025171 Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Bohdíkov																		srna, 773/67,600		1068825		565978		-43						Hanušovice - Bludov				67.2		12/5/24 5:35		12/5/24 5:35		12/5/24 5:35				12/5/24 8:11		12/5/24 8:37		12/31/99 0:00		0						Honební společenstvo VAŠKOVA HORA,Honební společenstvo VAŠKOVA HORA, Správa železnic, státní organizacestvo ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/5/24 6:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287441101		924007139		750 - Převzatá garantem za SSU		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet OS vlaku s automobilem		I. stupeň poplachu		Klatovy						KRPP-172335/PR-2024-030406						False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Hrádek																				1124869		821851		-46				P902								12/5/24 6:53		12/5/24 6:53		12/5/24 6:53						12/5/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				GW Train Regio a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ, Zuzana Vetráková,*23.08.2000, bytem Pravdová 1064, Sušice II,Zuzana Vetráková,*23.08.2000, bytem Pravdová 1064, Sušice II		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO Sušice), Policie ČR (Dopravní inspektorát Klatovy), Ostatní subjekty(název) (O18)		False		False						0		0		0		17								False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		12/5/24 7:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287442101		924007140		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního vozidla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> Chodovská 1414/11, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047006		739709		-45												12/5/24 7:15		12/5/24 7:15		12/5/24 7:15		12/5/24 7:19		12/5/24 7:19		12/5/24 7:56		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (st. 6), Policie ČR (343949)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/5/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				1		dosud v šetření

		287443101		924007141		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevření zabouchnutých dveří		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107663		666548		-45						Havlíčkův Brod - Kolín				0.2		12/5/24 7:36		12/5/24 7:36		12/5/24 7:37						12/5/24 8:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/5/24 7:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287444101		924007142		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nebezpečné stromy ohrožující bezpečnost provozu		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																		železniční násep traťové koleje		1038992		866591		-46						Mariánské Lázně - Karlovy Vary				2.3		12/5/24 8:06		12/5/24 8:06		12/5/24 8:06						12/5/24 12:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/5/24 8:51		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Lezecká skupina, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		287445101		924007143		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Hodolany														žst Olomouc hl.n., ústřední stavědlo		1121978		545100														12/5/24 8:19		12/5/24 8:19		12/5/24 8:19						12/5/24 12:46		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/5/24 9:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287446101		924007144		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Zanesený propustek a koryto odtoku bahnem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Příbram		Příbram																		Příbram sídliště		1085201		779144		-46						Zdice - Protivín				71		12/5/24 8:30		12/5/24 8:30		12/5/24 8:30						12/5/24 13:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Správce komunikace		False		False																				False		False		VODA = 8000		1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/5/24 9:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287447101		924007145		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění a odvoz dřevin		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Drážní těleso		991133		757835		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				409.8		12/5/24 8:31		12/5/24 8:31		12/5/24 8:31				12/5/24 12:15		12/5/24 13:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/5/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287448101		924007146		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Úžice																				1024019		743121		-45				P2471								12/5/24 8:45		12/5/24 8:45		12/5/24 8:45						12/5/24 12:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/5/24 9:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287449101		924007147		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola závěsného kabelu - letecké práce s dronem		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		km:287,744 - 289,4		1096104		454092		-41						Petrovice u Karviné státní hranice - Dětmarovice				287.5		12/5/24 8:55		12/5/24 8:55		12/5/24 8:55						12/5/24 12:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/5/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287450101		924007148		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola výpravní budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Zličín, Praha 5		Zličín								30								1044350		751906		-45												12/5/24 9:49		12/5/24 9:49		12/5/24 9:49						12/5/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/5/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287451101		924007149		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Liběšice																		Kolejiště žel. tratě.		989653		748868		-44						Lovosice - Česká Lípa				52.8		12/5/24 10:40		12/5/24 10:40		12/5/24 10:40				12/5/24 11:41		12/5/24 12:38		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/5/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287452101		924007150		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		22.4		1041792		730799		-45						Lysá nad Labem - Praha-Vysočany				21.9		12/5/24 10:59		12/5/24 10:59		12/5/24 10:59						12/5/24 12:22		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/5/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287453101		924007151		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz opornice		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 88m -> Libušina 144, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník), 		1025180		747603		-45												12/5/24 12:56		12/5/24 12:56		12/5/24 12:56						12/5/24 19:08		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/5/24 14:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287454101		924007152		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zajištění bezpečnosti u portálu Doubravka Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Ejpovický tunel-portál Doubravka		1068370		818854		-46												12/5/24 13:10		12/5/24 13:10		12/5/24 13:10						12/5/24 14:20		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/5/24 13:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287455101		924007153		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do nádrží		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno														Prostory žel. stanice		976021		759029								Lovosice - Děčín hlavní nádraží				518.5		12/5/24 13:25		12/5/24 13:25		12/5/24 13:25				12/5/24 13:53		12/5/24 14:27		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False		voda = 3000		1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/5/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287457101		924007155		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Čtveřín																				991198		687195		-44				P3099								12/5/24 15:33		12/5/24 15:33		12/5/24 15:33						12/5/24 16:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/5/24 15:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287458101		924007156		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení  žel. vozu č. 54 5958948-9		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Třinec																				1119756		445123		-42						Mosty u Jablunkova státní hranice - Chotěbuz				312.5		12/5/24 17:12		12/5/24 17:12		12/5/24 17:12						12/5/24 22:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/5/24 17:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287459101		924007157		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 162 114-3 s osobou		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														Přejezd P3596		1037501		696443		-44				P3596								12/5/24 21:44		12/5/24 21:44		12/5/24 21:44						12/6/24 0:31		1/30/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Regio Jet,a.s.,Regio Jet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		12/5/24 21:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287460101		924007158		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v 2. TK Ejpovického tunelu.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Ejpovický tunel		1068364		818822		-46						Beroun - Plzeň hlavní nádraží				100		12/5/24 23:00		12/5/24 23:00		12/5/24 23:00						12/6/24 0:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/5/24 23:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287461101		924007159		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Stříbro																				1065260		853697		-46						Plzeň hlavní nádraží - Cheb				387.2		12/5/24 23:33		12/5/24 23:33		12/5/24 23:33						12/6/24 1:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/6/24 0:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287462101		924007160		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				961601		679028		-43						Bílý Potok pod Smrkem - Raspenava				2.5		12/6/24 4:37		12/6/24 4:37		12/6/24 4:37						12/6/24 6:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/6/24 5:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287463101		924007161		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na HDV 242 260-8		I. stupeň poplachu		Jihlava				Jihlava								False		False		Kraj Vysočina		Jihlava		Jihlava																				1129177		669537		-45		Jihlava město (žst.)										12/6/24 5:32		12/6/24 5:32		12/6/24 5:32						12/6/24 7:17		12/31/99 0:00		0						ČD CARGO, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/6/24 5:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287464101		924007162		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - naložení součástí ke sněhové fréze		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																				1088446		496054		-42						Ostrava-Svinov - Opava východ				289.8		12/6/24 7:51		12/6/24 7:51		12/6/24 7:51						12/6/24 12:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/6/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287465101		924007163		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odvoz pokácených dřevin		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		viadukt u kamenolomu		984853		762223		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				420.2		12/6/24 8:21		12/6/24 8:21		12/6/24 8:21						12/6/24 11:36		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Správce komunikace (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/6/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287467101		924007165		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlé vozidlo na přejezdu.		I. stupeň poplachu		Trutnov				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Chotěvice																				1007383		640779		-43				P4546												12/6/24 8:44						12/6/24 11:54		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Trutnov a Hostinné), Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		12/6/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287468101		924007166		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Mariánské Lázně																		žst. Mariánské Lázně město		1038967		866622		-46		Mariánské Lázně město (z.)										12/6/24 9:03		12/6/24 9:03		12/6/24 9:03						12/6/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/6/24 9:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														5

		287469101		924007167		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nebezpečné větve zasahující do jízdního profilu		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký		Teplice		Bořislav				Bořislav														za zastávkou směr Žim		983068		768855														12/6/24 9:33		12/6/24 9:33		12/6/24 9:33						12/6/24 11:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/6/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2 větve

		287470101		924007168		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění uvízlých nákladních automobilů		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Dlouhý Most																		Nejbližší adresa: 120m -> Dlouhý Most 22, Dlouhý Most (okr. Liberec), - směr Praha		980094		687375		-43												12/6/24 10:30		12/6/24 10:30		12/6/24 10:30						12/6/24 13:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno 		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/6/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287471101		924007169		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlý automomobil na přejezdu		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Sovětice																				1030589		648218		-44				P5391												12/6/24 10:32						12/6/24 11:55		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		12/6/24 10:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287472101		924007170		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Brná						U Viaduktu		46								981360		758849		-44												12/6/24 10:51		12/6/24 10:51		12/6/24 10:51		12/6/24 11:20		12/6/24 12:00		12/6/24 12:01		12/31/99 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/6/24 11:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287473101		924007171		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5324012408 Střet  vlaku Os 15044 vlaku s automobilem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Vysoké Mýto				Litomyšlské Předměstí														L8141368, 517/8,570		1073552		621409		-44				P5165												12/6/24 11:58				12/6/24 14:15		12/6/24 15:57		2/19/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR Vysoké Mýto), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Litomyšl)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/6/24 12:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287474101		924007172		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		5324012410 Uvízlá větší dodávka přímo na přejezdu v kolejišti, P4077		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Jablonné nad Orlicí				Jablonné nad Orlicí														přejezd + dodávkové vozidlo, 546/100,200		1068112		588530		-43				P4077								12/6/24 12:24		12/6/24 12:24		12/6/24 12:24				12/6/24 14:08		12/6/24 15:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR, Vodňanské kuře, a.s.,Nezjištěna totožnost		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/6/24 13:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287475101		924007173		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																				1012593		858908		-46		Loučky (z.)										12/6/24 13:10		12/6/24 13:10		12/6/24 13:10						12/6/24 14:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/6/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287476101		924007174		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 30m -> Hlavní 2528/125, Záběhlice, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1048124		738848		-45												12/6/24 13:22		12/6/24 13:22		12/6/24 13:22						12/6/24 13:43		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na elektřinu (5613)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 4), Policie ČR (340004), Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/6/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Elektrovozidla, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287477101		924007175		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Zapadlý prázdný autobus u kolejí		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Náměšť nad Oslavou																		Trať 240 (642) ,km 29,9  		1155476		631584		-45						Střelice - Jihlava				0		12/6/24 13:40		12/6/24 13:40		12/6/24 13:40						12/6/24 16:28		12/31/99 0:00		0						ČD Bus, a.s.,ČD Bus, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), autobusy - s pohonem na naftu (5620)						False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/6/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287478101		924007176		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Kostomlaty nad Labem																				1037567		701857		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				327.6		12/6/24 14:09		12/6/24 14:09		12/6/24 14:09						12/6/24 14:45		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Honitba Kostomlaty n/L, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/6/24 14:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287479101		924007177		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Silniční nehoda 2 x osobních vozidel na P7818		I. stupeň poplachu		Opava				Opava		KRPT:305201-2/PŘ-2024-070606						False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		P7818		1089591		497483		-42				P7818								12/6/24 14:12		12/6/24 14:12		12/6/24 14:12						12/6/24 16:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava), Policie ČR (PČR Opava), Zdravotnická záchranná služba (ZZS MSK), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Opava)		False		False						0		1		0		0		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 5 l				půda		False		False		ŐL - Ex 82  = 3 kg		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		12/6/24 14:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287480101		924007178		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		5324012423 Vytažení  osobního vozidla z příkopu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Němčice																		osobní vozidlo		1080721		604224		-44												12/6/24 14:54		12/6/24 14:54		12/6/24 14:54				12/6/24 15:14		12/6/24 16:05		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (PČR Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/6/24 14:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287481101		924007179		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Dolní Žandov																		Nejbližší adresa: 464m -> 100/435,2 (okr. )směr stará voda, 		1032174		874889		-46						Plzeň hlavní nádraží - Cheb				0		12/6/24 16:44		12/6/24 16:44		12/6/24 16:44						12/6/24 17:50		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/6/24 17:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287482101		924007180		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Pn 52435 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín						KRPZ-128297/TČ-2024-150571						False		False		Zlínský		Zlín		Otrokovice				Otrokovice														L3650033, 800/155,882		1166099		531219								Přerov - Břeclav				155.6		12/6/24 17:16		12/6/24 17:16		12/6/24 17:16						12/6/24 21:26		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, IDS Cargo, a.s.,IDS Cargo, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR ZLK), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Pn 52435), Správce komunikace (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, Správa železnic, OŘ Ostrava)		False		False						1		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		12/6/24 17:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287483101		924007181		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění zapadlého nákladního automobilu 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Sychrov																		Nejbližší adresa: 196m -> Slavíkov 1, Slavíkov, Vlastibořice (okr. Liberec), 		988415		690210		-44												12/6/24 17:29		12/6/24 17:29		12/6/24 17:29						12/6/24 20:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Silnice LK,Silnice LK		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/6/24 18:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287484101		924007182		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu po vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 35m -> 205/91,1 (okr. ), 		1072231		825140		-46						Plzeň hlavní nádraží - Klatovy				0		12/6/24 19:23		12/6/24 19:23		12/6/24 19:23		12/6/24 19:48		12/6/24 20:01		12/6/24 20:43		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l, Voda = 20		2		120		9		3						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		12/6/24 19:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287485101		924007183		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domku - uvnitř přebývají bezdomovci		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Slavkov u Brna				Slavkov u Brna						Nádražní		1665								1168444		579699		-44												12/6/24 23:25		12/6/24 23:25		12/6/24 23:25		12/7/24 0:45		12/7/24 1:05		12/7/24 3:13		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Slavkov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Slavkov, ZZS Bučovice)		False		False						0		1		1		0				nezjištěno				False		False		Pěnidlo_STHAMEX F 15 = 120, Voda = 9500		6		400		20		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/6/24 23:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287486101		924007184		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Štěpánov																		760/77,150-78,060		1112863		548269		-43						Prosenice - Česká Třebová				77.1		12/7/24 0:50		12/7/24 0:50		12/7/24 0:50						12/7/24 3:01		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/7/24 1:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287487101		924007185		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Vyproštění osobního automobilu z potoka		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-128321-1/PŘ-2024-150506						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Držková				Držková								157						auto v potoce		1156687		511526		-43												12/7/24 1:01		12/7/24 1:01		12/7/24 1:01						12/7/24 4:12		12/31/99 0:00		0						Velká Pecka, s.r.o.,Velká Pecka,s.r.o.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Zlín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/7/24 2:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287488101		924007186		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odvoz a asistence při výměně závory		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Kamenný Újezd				Kamenný Újezd																1175749		759483						P5575								12/7/24 7:20		12/7/24 7:20		12/7/24 7:20						12/7/24 13:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Policie ČR (SDN CBE), Správce komunikace (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/7/24 8:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		287489101		924007187		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Pád osoby na nástupišti se zraněním		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Petra Bezruče		361						na vlakovém nádraží - II. nástupiště		1037257		697009		-44												12/7/24 10:26		12/7/24 10:26		12/7/24 10:26						12/7/24 10:57		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/7/24 10:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287490101		924007188		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec																		Žst. Žatec západní nádraží. Nebližší trať č.180.		1006407		801240		-45												12/7/24 10:25		12/7/24 10:25		12/7/24 10:25		12/7/24 10:35		12/7/24 10:45		12/7/24 12:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Louny)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Voda = 2000		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/7/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287491101		924007189		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do parní lokomotivy č. 50 3616-5		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		100/454,7  22kolej    Sopek 723500646		1022947		887466		-46						Plzeň hlavní nádraží - Cheb				454.7		12/7/24 12:17		12/7/24 12:17		12/7/24 12:17						12/7/24 13:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL, VSE Schwarzenberg,Stram Story Agency, s.r.o.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/7/24 12:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287492101		924007190		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár v objektu  v1NP chodba 1.45 Poplach na PCO - SCONTO nábytek - ZDP: SPH Elektro s.r.o.		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 21m -> Strakonická 2800, České Budějovice 3, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1163811		756277		-46												12/7/24 12:37		12/7/24 12:37		12/7/24 12:37		12/7/24 13:04		12/7/24 13:19		12/7/24 13:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				SCONTO nábytek ,SCONTO nábytek 		obchodní domy (170)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (PČR - CBE), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - CBE)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/7/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		51		Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		287493101		924007191		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		ZASYPANÉ,ZAVALENÉ		Technická pomoc		Vyproštění  zaklíněného koně z kolejiště		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov														 Železniční přejezd P1967 mezi žst. Chomutov a žst. Křímov. Trať č.132, km 004,000.		991532		811450		-45				P1967												12/7/24 13:28						12/7/24 18:32		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba ),Soukromá osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/7/24 13:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287494101		924007192		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Křižany																				973874		698862		-43						Česká Lípa hlavní nádraží - Liberec				128		12/7/24 16:34		12/7/24 16:34		12/7/24 16:34						12/7/24 17:55		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/7/24 17:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287495101		924007193		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř ze stodoly v zooparku		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 86m -> Hálkova 214, Chomutov (okr. Chomutov)vedle Šichtova dolu, 		989868		806341		-45												12/7/24 17:21		12/7/24 17:21		12/7/24 17:21		12/7/24 18:00		12/7/24 19:15		12/7/24 19:30		12/31/99 0:00		0						V řešení,V řešení		sklady píce a steliva (431)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov), Policie ČR		False		False																slámy a seno lisované				False		False		hasební voda = 4000 l		1		400		9		3						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/7/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287496101		924007194		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3428 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město		KRPT-305729/TČ-2024-070050						False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Svinov		Svinov														trať 262,750 km Svinov - Třebovice		1102474		475862		-42						Bohumín - Prosenice				262.1						12/7/24 17:52						12/7/24 20:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD a.s. ,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Zábřeh a Poruba), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False						0		1		1		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		12/7/24 17:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287497101		924007195		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 987 s osobou		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou												False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Žďár nad Sázavou																				1118086		641445		-44						Brno-Židenice - Havlíčkův Brod				83.7						12/7/24 18:41						12/7/24 23:03		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Cvilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Žďát nad Sázavou), Policie ČR (PČR Žďár nad Sázavou), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Žďár nad Sázavou)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		12/7/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287498101		924007196		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		5324012477 Požár u RD osobní automobily pod přístřeškem		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Němčice				Zhoř								24						garážové stání+ vozidla		1080670		605610		-44												12/7/24 21:08		12/7/24 21:08		12/7/24 21:08		12/7/24 21:41		12/7/24 22:52		12/7/24 23:54		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Souromá osoba		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Litomyšl, JSDH Litomyšl, JSDH Česká Třebová, JSDH Němčice), Policie ČR (Obvodní oddělení Česká Třebová)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 12000 l		1		120		30		10						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/7/24 21:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		287499101		924007197		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 3183 s lesní zvěří-jelen		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mořkov																				1134080		488025		-42						Vratimov - Valašské Meziříčí				74.3		12/7/24 22:19		12/7/24 22:19		12/7/24 22:19						12/8/24 1:04		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s. ,OŘOD Východ , Honitba Mořkov,Honební společenstvo Mořkov, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/7/24 23:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287500101		924007198		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku 9583 s civilní osobou 		I. stupeň poplachu		Liberec						KRPL-114068/TČ-2024-181171						False		False		Liberecký		Liberec		Příšovice				Příšovice														osobu zatím nevidí, neví v jakém je stavu, dle strojvedoucího skočil pod vlak, km 100,805		994780		688371		-44						Skály odbočka - Turnov				100.5						12/7/24 22:47						12/8/24 3:01		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba ,Civilní osoba , ČD, a. s. ,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Turnov), HZS ČR a jednotky PO (JSDHO Příšovice), Policie ČR (SKPV), Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, GŘ O18, ÚP Ústí nad Labem), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, OŘ Hradec Králové, PO Liberec), Ostatní subjekty(název) (ČD, OCÚ Střed, RPP Liberec)		False		False						1		0		0		4								False		False		vápno CaCO3 = 1 kg		3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		12/7/24 22:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287501101		924007199		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Osvětlení pracovního místa		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																		výhybka č. 30		1051405		694032		-44				P4927								12/7/24 23:18		12/7/24 23:18		12/7/24 23:18						12/8/24 0:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/7/24 23:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287502101		924007200		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 7027 s osobou		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Královské Poříčí																		ve stanici 205,300  CDP 972095000		1013353		864583		-46		Královské Poříčí (z.)										12/7/24 23:48		12/7/24 23:48		12/7/24 23:48						12/8/24 3:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní oosba, ČD, a.s.,OCÚ Západ , Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/8/24 0:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287503101		924007201		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Žichovice																				1125025		812518		-46						Horažďovice předměstí - Klatovy				12.2		12/8/24 7:45		12/8/24 7:45		12/8/24 7:45						12/8/24 10:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/8/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287504101		924007202		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		Technická pomoc		Vyvrácený strom do profilu žel. tratě.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Mikulov																		Drážní těleso.		968913		782885		-44						Louka u Litvínova - Moldava v Krušných horách				153.9		12/8/24 8:31		12/8/24 8:31		12/8/24 8:31				12/8/24 9:34		12/8/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/8/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287505101		924007203		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Uvízlý traktor na železničním přejezdu P2865		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký		Liberec		Raspenava				Raspenava														není to DN, má technickou poruchu		961850		678842		-43		Lužec pod Smrkem (z.)														12/8/24 9:40						12/8/24 10:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba ,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		traktory včetně vleků (565), přejezdy chráněné a nechráněné (587)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) ,5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Eco-Dry - HZS LK = 15		2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/8/24 9:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287508101		924007206		600 - Převzatá VZ		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba vlakem		I. stupeň poplachu		Hodonín												False		False		Jihomoravský		Hodonín		Kyjov				Bohuslavice														Přejezd P7932 (u stavědla v Bohuslavicích), směr Koryčany		1178981		563221						P7932								12/8/24 10:44		12/8/24 10:44		12/8/24 10:44						12/8/24 14:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace + ČD, a.s. + civilní osoba,OŘ BNO + OŘOD Východ + civilní osoba						Policie ČR (Policie kyjov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Kyjov)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/8/24 11:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287509101		924007207		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Dodávka vody do parní lokomotivy č. 354195		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		staniční kolej č:22 nákl. nádraží Cheb		1022587		887333		-46						Plzeň hlavní nádraží - Cheb				455.1						12/8/24 13:54						12/8/24 14:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,ČD, a.s., Správa železnic,  státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/8/24 14:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287510101		924007208		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Rumburk																				950538		722474		-43						Česká Lípa hlavní nádraží - Rumburk				87.5		12/8/24 16:50		12/8/24 16:50		12/8/24 16:50						12/8/24 19:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/8/24 17:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287511101		924007209		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Naložení srdcovky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 44m -> Českomoravská, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1042076		737367		-45												12/8/24 18:17		12/8/24 18:17		12/8/24 18:17						12/8/24 19:42		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/8/24 18:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287512101		924007210		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár plastové popelnice		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																		Prostory žel. stanice.		975539		775781		-44		Teplice v Čechách (žst.)										12/8/24 18:20		12/8/24 18:20		12/8/24 18:20		12/8/24 18:38		12/8/24 18:41		12/8/24 19:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 200 l		1		150		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/8/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287513101		924007211		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 4348 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště						KRPZ-128658/ČJ-2024-151117						False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherský Brod																		L9487133, 812/115,640		1187256		525346		-43						Vlárský průsmyk státní hranice - Staré Město u Uherského Hradiště				0						12/8/24 20:52						12/9/24 1:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o. , Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (PČR ZLK), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 4348), Správce komunikace (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False						0		1		1		5								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		12/8/24 20:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287514101		924007212		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Ostrožská Nová Ves																		811/95,000		1187920		540589		-44						Kunovice - Veselí nad Moravou				95		12/8/24 21:17		12/8/24 21:17		12/8/24 21:17						12/8/24 23:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/8/24 22:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287515101		924007213		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		Km 416,000		988737		762130		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				416		12/9/24 0:14		12/9/24 0:14		12/9/24 0:14				12/9/24 0:57		12/9/24 1:28		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/9/24 0:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287516101		924007214		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Kladno								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Martiněves																				1007806		758277		-45						Vraňany - Libochovice				9.3		12/9/24 3:49		12/9/24 3:49		12/9/24 3:49						12/9/24 5:14		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/9/24 4:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287517101		924007215		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				971141		692657		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				5.7		12/9/24 7:08		12/9/24 7:08		12/9/24 7:08						12/9/24 7:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek ,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení Machnín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/9/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287518101		924007216		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odvoz vykácenných dřeviny		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Libochovany																		sraz u viaduktu		984875		762212		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				420.2		12/9/24 7:38		12/9/24 7:38		12/9/24 7:38						12/9/24 14:49		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Podnikající právnické a fyzické osoby (STRIX Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/9/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287519101		924007217		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Přeprava dvoucestného bagru Liebherr		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Šumperk				Šumperk						Uničovská		905/905/2						S995499054337, žst Holešov, žst Šumperk		1079025		562546		-43												12/9/24 7:59		12/9/24 7:59		12/9/24 7:59						12/9/24 13:20		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/9/24 11:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287520101		924007218		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Nové Sedlo																		Nejbližší adresa: 21m -> U trati 280, Loučky, Nové Sedlo (okr. Sokolov)Odstranění nebezpečných stromů, 		1012155		859027		-46												12/9/24 8:10		12/9/24 8:10		12/9/24 8:10						12/9/24 10:30		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/9/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		287521101		924007219		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přemístění kontejneru		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Grygov																		OTV Grygov, 760/198,300		1129254		543809		-43						Prosenice - Česká Třebová				198.3		12/9/24 8:13		12/9/24 8:13		12/9/24 8:13						12/9/24 10:10		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)				Správce komunikace (OTV Grygov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/9/24 8:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287523101		924007220		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných dřevin		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				969834		694538		-43		Chrastava-Andělská Hora (z.)										12/9/24 8:38		12/9/24 8:38		12/9/24 8:38						12/9/24 11:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název) (Správa tratí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/9/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														3

		287525101		924007222		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		Nález zemřelé osoby poblíž kolejiště pod silničním mostem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-173750/TČ-2024-030572						False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Jižní Předměstí														VENKU, pod mostem; Jižní předměstí		1070232		823529																		12/9/24 8:33				12/9/24 10:14		12/9/24 10:46		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s. ,RSM PHA , Soukromá osoba,Soukromá osoba		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Plzeň-Bory, SKPV Plzeň-město), Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohřební služba PIETA)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		12/9/24 8:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287526101		924007223		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		2. traťová kolej, tkm 425,4		982209		759043								Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				420.4		12/9/24 9:18		12/9/24 9:18		12/9/24 9:18						12/9/24 10:58		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/9/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287527101		924007224		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Spadlá větev nad vjezdovým portálem tunelu Pod Větruší		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum														vjezdový portál tunelu Pod Větruší, na žel. trati 169		976612		760851														12/9/24 10:48		12/9/24 10:48		12/9/24 10:48						12/9/24 11:30		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/9/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287529101		924007226		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský		Beroun		Vráž				Vráž																1051260		765062														12/9/24 11:37		12/9/24 11:37		12/9/24 11:37						12/9/24 13:19		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/9/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287530101		924007227		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Otvovice																		Km 20,6		1027421		750955		-45						Kladno - Kralupy nad Vltavou				20.7		12/9/24 12:13		12/9/24 12:13		12/9/24 12:13						12/9/24 13:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/9/24 12:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287531101		924007228		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolany nad Vltavou				Dolany nad Vltavou						Pod Hájem		167								1027269		746200		-45												12/9/24 13:10		12/9/24 13:10		12/9/24 13:10		12/9/24 13:26		12/9/24 13:45		12/9/24 14:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO (PČR)		False		False						0		0		1		1				ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/9/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		0		nezjištěno				26		manipulace se žhavým popelem

		287532101		924007229		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Pohyb skotu v blízkosti  kolejiště		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Kájov																				1184291		776043		-46						Volary - České Budějovice				36.5		12/9/24 14:54		12/9/24 14:54		12/9/24 14:54						12/9/24 16:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/9/24 15:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		287534101		924007231		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18- prudké najetí HDV 742 727-1 do žel. vozů		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský		Kolín		Ovčáry				Ovčáry																1052121		686049														12/9/24 16:43		12/9/24 16:43		12/9/24 16:43						12/9/24 20:42		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s. ,SOKV UNL, dráha vlečka; CBU Yard,dráha vlečka; CBU Yard		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/9/24 17:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287535101		924007232		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				964359		700246		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				17.8		12/9/24 20:00		12/9/24 20:00		12/9/24 20:00						12/9/24 21:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/9/24 20:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287536101		924007233		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Horní Police																				975125		733286		-44						Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa hlavní nádraží				11.2		12/10/24 5:52		12/10/24 5:52		12/10/24 5:52						12/10/24 8:51		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Honitba Karlovka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/10/24 6:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287537101		924007234		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		5324012543 Úraz osoby		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Vinohradská		910						civilní osoba		1081772		601237		-43												12/10/24 7:39		12/10/24 7:39		12/10/24 7:39				12/10/24 8:02		12/10/24 8:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá  osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/10/24 7:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287538101		924007235		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		TO Hulín, DKV Valašské Meziříčí, žst Hranice na Moravě		1139536		497255		-43		Valašské Meziříčí (žst.)										12/10/24 8:07		12/10/24 8:07		12/10/24 8:07						12/10/24 12:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/10/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287539101		924007236		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				969834		694538		-43		Chrastava-Andělská Hora (z.)										12/10/24 8:11		12/10/24 8:11		12/10/24 8:11						12/10/24 13:33		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/10/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														8

		287540101		924007237		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																				990801		757756		-44						Lovosice - Česká Lípa hlavní nádraží				42						12/10/24 8:35						12/10/24 10:38		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/10/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287541101		924007238		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení panelů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				978482		764975		-44						Ústí nad Labem západ - Bílina				2.3		12/10/24 8:37		12/10/24 8:37		12/10/24 8:37						12/10/24 11:58		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci SŽ)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/10/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287542101		924007239		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Převoz kolejnic		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Nejbližší adresa: 218m -> Prunéřov 374, Prunéřov, Kadaň (okr. Chomutov)trafostanice, 		995773		820300		-45												12/10/24 8:38		12/10/24 8:38		12/10/24 8:38						12/10/24 13:21		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/10/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287543101		924007240		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu - vyhnilý smrk průměr 60		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlastějovice																				1089933		693850		-45						Světlá nad Sázavou - Čerčany				21.1		12/10/24 9:25		12/10/24 9:25		12/10/24 9:25						12/10/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/10/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287544101		924007241		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring stromů před kácením		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		126/12,3		1005136		855653		-45				P157								12/10/24 10:31		12/10/24 10:31		12/10/24 10:31						12/10/24 12:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/10/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287545101		924007242		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		OSTATNÍ		Únik plynu/aerosolu		7124025460 Únik nebezpečné látky - chladící kapaliny		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký kraj		Šumperk		Branná																		L7537731, 774/15,241		1056269		556620		-43				P4283								12/10/24 13:17		12/10/24 13:17		12/10/24 13:17				12/10/24 16:44		12/10/24 18:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False														Chladicí kapalina (Fridex) (0) 20 l				materiál(včetně vnitřního zařízení budov)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 10 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 99 ks		3												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/10/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287546101		924007243		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda NB6 - Střet vlaku Ex 117 s osobou - 4. nástupiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 40m -> Praha hlavní nádraží (okr. )nástupiště 4, 		1043670		741837		-45		 (žst.)										12/10/24 14:17		12/10/24 14:17		12/10/24 14:17						12/10/24 16:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x				Policie ČR (PČR: sl.č. 322519), Zdravotnická záchranná služba (vůz 239)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/10/24 14:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Při vjezdu vlaku Ex 117 na 14. staniční kolej, došlo v místě veřejnosti nepřístupném, ke střetnutí s osobou jednající v sebevražedném úmyslu a jejímu zranění.

		287547101		924007244		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 22m -> Vinohradská 324/20, Vinohrady, Praha 2 (okr. Hlavní město Praha)XItalská, 		1044193		741890		-45												12/10/24 15:51		12/10/24 15:51		12/10/24 15:51						12/10/24 16:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 2x				Policie ČR (OHS P2), Zdravotnická záchranná služba (189 Č. VOZU)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/10/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287548101		924007245		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění spadlého kamene z kolejiště ohrožující dopravu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Povrly																				973994		749255								Lovosice - Děčín hlavní nádraží				529.4		12/10/24 16:03		12/10/24 16:03		12/10/24 16:03						12/10/24 18:16		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/10/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287549101		924007246		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1052432		747149		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				8		12/10/24 18:09		12/10/24 18:09		12/10/24 18:09						12/10/24 19:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení Radotín,Myslivecké  sdružení  Radotín, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/10/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287550101		924007247		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlý osobní automobil u železničního přejezdu P 3560		I. stupeň poplachu		Děčín												False		False		Ústecký		Děčín		Velký Šenov				Velký Šenov														50°59'40,761''N 14°21'30,229''E ( 391, Velký Šenov - část Velký Šenov, okr. Děčín, bez zranění, doprava zastavena		942438		733427		-43		Lipová u Šluknova (z.)										12/10/24 18:49		12/10/24 18:49		12/10/24 18:49						12/10/24 19:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ULK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		12/10/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287551101		924007248		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		7124025473 Najetí HDV 848 026-1 do stromu, bez zranění		I. stupeň poplachu		Jeseník												False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Lipová-lázně																		L8480261, 774/24,400		1051356		551022		-42						Mikulovice státní hranice - Hanušovice				24.4		12/10/24 20:11		12/10/24 20:11		12/10/24 20:11				12/10/24 23:23		12/11/24 1:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		železniční doprava (563), jiný lesní pozemek (626)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost správy trati Hanušovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18), Podnikající právnické a fyzické osoby (RPP Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (Nehodová pohotovost PO Olomouc)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/10/24 21:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287552101		924007249		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Roztoky																				1036601		743727		-45						Praha-Holešovice Stromovka - Kralupy nad Vltavou				420		12/10/24 20:25		12/10/24 20:25		12/10/24 20:25						12/10/24 22:17		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				 Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/10/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287553101		924007250		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 845 309-4 s nákladním automobilem		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský		Rakovník		Rakovník				Rakovník II														Přejezd P10269		1034597		792541		-45				P10269								12/10/24 21:07		12/10/24 21:07		12/10/24 21:07						12/10/24 23:41		12/31/99 0:00		0						Agro ZZN, a.s. ,Agro ZZN, a.s.  , Arriva  vlaky, s.r.o.,Arrivavlaky, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (Rakovník), Policie ČR (Rakovník)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/10/24 21:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287554101		924007251		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda NB6 - Za jízdy vlaku Ex 101051 došlo ke střetnutí s osobou		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský		Kolín		Tatce				Tatce														L3862042   1. traťová kolej mezi Odb. Tatce a ŽST Pečky; km 366,204		1047038		702683		-44		Tatce (z.)														12/10/24 21:27						12/11/24 2:27		7/18/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk, HS Český Brod, JPO Pečky), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		1								False		False		hasební voda = 5000 l		5												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		12/10/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Za jízdy vlaku Ex 101051 došlo ke střetnutí s osobou v místě veřejnosti nepřístupném. Osoba jednala v sebevražedném úmyslu a na místě byla usmrcena.

		287555101		924007252		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		 Požár pokoje		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 3		Vinohrady						U vinohradské nemocnice		2255								1044664		739090		-45																12/10/24 21:38		12/10/24 21:40		12/10/24 21:41		12/10/24 22:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/10/24 21:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287556101		924007253		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		Technická pomoc		5324012574 Zlomený krček, paní leží zamčená v bytě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Trávník		1985						civilní osoba		1081295		601703		-43												12/11/24 1:47		12/11/24 1:47		12/11/24 1:47				12/11/24 3:57		12/11/24 4:34		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (odděl. ČST), Zdravotnická záchranná služba (ZZS UO), Obecní policie (MP ČST)		False		False						0		1		1		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/11/24 1:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Událost na vyžádání ZZS, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287557101		924007254		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Strom přes silnici před přejezdem - P1034		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Lenora				Lenora														P 1034, km 62,771		1165116		804765						P1034								12/11/24 3:07		12/11/24 3:07		12/11/24 3:07						12/11/24 5:14		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/11/24 4:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		287558101		924007255		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		5324012580 Nakládka kolejnic		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim								False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Skuteč				Žďárec u Skutče								124						klejnice, 747/55,200		1085876		635628		-44												12/11/24 8:01		12/11/24 8:01		12/11/24 8:01				12/11/24 10:14		12/11/24 12:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic TO Skuteč)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/11/24 9:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287559101		924007256		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				970161		694709		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				8.2		12/11/24 8:12		12/11/24 8:12		12/11/24 8:12						12/11/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/11/24 8:30		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		287560101		924007257		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 27m -> 480/18,3 (okr. )Za tratí, za novou lávkou., 		1037966		734227		-45						Skály odbočka - Turnov				0		12/11/24 9:10		12/11/24 9:10		12/11/24 9:10		12/11/24 9:35		12/11/24 9:53		12/11/24 10:55		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (313331)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/11/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		287562101		924007259		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění stromu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský		Prachatice		Kubova Huť				Kubova Huť																1157607		806556						P1013								12/11/24 9:25		12/11/24 9:25		12/11/24 9:25						12/11/24 12:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (TO Vimperk)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/11/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		287563101		924007260		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Dívčice				Dubenec																1149450		766588								Nemanice - Plzeň hlavní nádraží				235.1		12/11/24 9:33		12/11/24 9:33		12/11/24 9:33						12/11/24 10:16		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/11/24 9:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287564101		924007261		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nahnutých poškozených stromů		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Horní Planá																				1182506		793152		-47						Volary - České Budějovice				66.5		12/11/24 10:18		12/11/24 10:18		12/11/24 10:18						12/11/24 11:53		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/11/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287565101		924007262		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1109608		665359		-45						Jihlava - Havlíčkův Brod				221.6		12/11/24 10:43		12/11/24 10:43		12/11/24 10:44						12/11/24 12:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/11/24 11:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														5

		287566101		924007263		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Kolejiště žel. tratě.		979502		760671		-44						Lovosice - Děčín hlavní nádraží				513.6		12/11/24 11:32		12/11/24 11:32		12/11/24 11:32				12/11/24 11:54		12/11/24 12:05		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/11/24 11:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287568101		924007264		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Nakloněné poškozené stromy		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Nová Pec																				1181293		796067		-47						Volary - České Budějovice				69.8		12/11/24 11:55		12/11/24 11:55		12/11/24 11:55						12/11/24 14:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/11/24 12:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														12

		287569101		924007265		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody z výtahové šachty		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Rokycany																		3. nástupiště		1072824		807210		-46		Rokycany (žst.)										12/11/24 12:03		12/11/24 12:03		12/11/24 12:03						12/11/24 13:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/11/24 12:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287570101		924007266		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		5324012585 Čištení odvodňovacího kanálku v žel mostě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí				Hylváty														propustek,  540/254,600		1073942		603574								Česká Třebová - Kolín				254.6		12/11/24 12:39		12/11/24 12:39		12/11/24 12:39				12/11/24 14:00		12/11/24 15:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,Správa mostů a tunelů HKR		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False		hasební voda = 3000 l		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/11/24 12:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287571101		924007267		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Kolejiště žel. tratě.		991202		758013		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				410		12/11/24 13:26		12/11/24 13:26		12/11/24 13:26				12/11/24 14:08		12/11/24 15:07		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/11/24 13:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287572101		924007268		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění autobusu- sjel z krajnice		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří																		Nejbližší adresa: 369m -> Josefa Suka 779/3, Kynšperk nad Ohří (okr. Sokolov), 		1020687		876046		-46												12/11/24 13:26		12/11/24 13:26		12/11/24 13:26						12/11/24 14:44		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Dopravní podnik K. Vary, a.s.,Dopravní podnik K.Vary, a.s.		autobusy - s pohonem na CNG (5622)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/11/24 13:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287573101		924007269		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kontrola žel. přejezdu P 1585 po najetí  kamionu v blízkosti žel. tratě 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Holubov				Holubov														(P1585,"Křemže - PLEŠOVICE",16.09900000,"","","U Burdy",Holubov,Holubov,CZ0312,"železniční přejezd")		1173894		767745		-46				P1585								12/11/24 14:00		12/11/24 14:00		12/11/24 14:00						12/11/24 16:01		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/11/24 14:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287574101		924007270		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		7.99		1052332		747090		-45						Praha-Smíchov - Praha-Radotín				7.9		12/11/24 14:03		12/11/24 14:03		12/11/24 14:03						12/11/24 14:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/11/24 14:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287575101		924007271		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 Nákladní automobil poškodil výškový výstražník před mostní konstrukcí.  		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí																1125776		773286								Tábor - Písek				56		12/11/24 14:47		12/11/24 14:47		12/11/24 14:47						12/11/24 16:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				SÚS Písek,SÚS Písek		komunikace v obci, podniku (580)				Policie ČR (OO Písek), Správce komunikace (SUS), Správce komunikace (Správa železnic, státní organizace - TO Písek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/11/24 15:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287576101		924007272		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Kočov																		traťová kolej		1055543		865309		-46						Plzeň hlavní nádraží - Cheb				405.8		12/11/24 18:11		12/11/24 18:11		12/11/24 18:11						12/11/24 19:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Mysliveské  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/11/24 18:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287577101		924007273		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projeté návěstidlo HDV č. 854 032-0 při posunu		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kladno																				1035525		763963		-45		Kladno (žst.)										12/11/24 21:37		12/11/24 21:37		12/11/24 21:37						12/12/24 0:06		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/11/24 22:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287578101		924007274		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár stavební buňky - uvnitř tlaková láhev		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 88m -> 337/2,5 (okr. )stavebniny takstav - nájezd z ulice Chodovská, 		1047715		739872		-45						Praha-Krč - Praha-Vršovice				0		12/12/24 0:27		12/12/24 0:27		12/12/24 0:27		12/12/24 0:53		12/12/24 1:08		12/12/24 1:39		12/31/99 0:00		0						Triangl Park Michle, s.r.o.,Triangl Park Michle, s.r.o.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Střašnice, Modřany), Policie ČR (341560)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 0 l		1		400		15		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/12/24 0:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287579101		924007275		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Uvízlé osobní auto na přejezdu		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Chotěvice																		na P4538 trať 621 v km 109,724		1007618		643323		-43				P4538								12/12/24 6:30		12/12/24 6:30		12/12/24 6:30						12/12/24 8:04		12/31/99 0:00		0						Civlní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Trutnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		12/12/24 7:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287580101		924007276		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		 Naložení MUV- 99 54 9628 794-8		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																				1023028		887575		-46						Plzeň hlavní nádraží - Cheb				454.6		12/12/24 7:31		12/12/24 7:31		12/12/24 7:31				12/12/24 10:40		12/12/24 13:37		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/12/24 9:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287581101		924007277		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		5324012601 Likvidace dřevin podél trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Moravany																		stromy, 540/287,400		1068046		631771		-44				P4898								12/12/24 8:00		12/12/24 8:00		12/12/24 8:00				12/12/24 10:47		12/12/24 12:12		12/31/99 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/12/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														19

		287582101		924007278		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů 		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				967997		694718		-43		Chrastava (žst.)										12/12/24 8:07		12/12/24 8:07		12/12/24 8:07						12/12/24 11:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název) (Správa tratí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/12/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		287583101		924007279		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		840/112,329		1087635		497805		-42		Opava západ (žst.)										12/12/24 8:50		12/12/24 8:50		12/12/24 8:50						12/12/24 11:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/12/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287584101		924007280		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce - výměna klimatizace na stavědle 2		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1108358		666094		-45						Havlíčkův Brod - Kolín				223.3		12/12/24 9:25		12/12/24 9:25		12/12/24 9:25						12/12/24 11:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/12/24 9:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287585101		924007281		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Asistence při výměně závory		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 7																1167844		755947						P1082								12/12/24 11:42		12/12/24 11:42		12/12/24 11:42						12/12/24 12:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Správce komunikace (SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/12/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287586101		924007282		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár trafostanice		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																		Nejbližší adresa: 38m -> Spořická 5, Spořice (okr. Chomutov)plamenem trafačka, stožár s kabelama, bouchlo to, naproti vratům k Štohanzlovi, Ferona, 		992697		809281		-45												12/12/24 12:38		12/12/24 12:38		12/12/24 12:38		12/12/24 12:47		12/12/24 12:47		12/12/24 13:09		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/12/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287587101		924007283		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský kraj		Kutná Hora		Vlastějovice																				1090471		693781		-45				P5859								12/12/24 13:16		12/12/24 13:16		12/12/24 13:16						12/12/24 17:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 1500 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/12/24 14:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287588101		924007284		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1102295		470644		-42		Ostrava střed (kolej.sk.)										12/12/24 13:53		12/12/24 13:53		12/12/24 13:53						12/12/24 14:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/12/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287589101		924007285		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14239 a os. automobilem 		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-130092-2/PŘ-2024-150506						False		False		Zlínský		Zlín		Želechovice nad Dřevnicí				Želechovice nad Dřevnicí														L8440257, P8251 v km 17,427		1166706		514600		-43				P8252												12/12/24 16:35						12/12/24 20:11		5/24/01 0:00		0						Czechoslovak development, družsto,Soukromá osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (KŘP ZLK), Zdravotnická záchranná služba (ZZS ZLK), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 14239), Ostatní subjekty(název) (nehodová pohotovost ČD, a.s.), Správce komunikace (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (nehodová pohotovost ST Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic)		False		False						0		0		0		20								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		12/12/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287590101		924007286		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 24824 s  osobou		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Znojmo																		Trať 644, km 100,477		1194272		642584		-45																12/12/24 19:20						12/12/24 23:23		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Znojmo, SKPV Znojmo), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Znojmo), Ostatní subjekty(název) (Koroner , Pohřební služba , PO Břeclav, pohotovost ČD)		False		False						1		0		0		10								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/12/24 19:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287591101		924007287		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vyložení kolejnic		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042112		737304		-45						Kolín - Praha-Libeň				404.9		12/13/24 7:30		12/13/24 7:30		12/13/24 7:30						12/13/24 8:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/13/24 7:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287592101		924007288		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Choryně																		820/18,500		1135063		501067		-43						Horní Lideč státní hranice - Hranice na Moravě				18.5		12/13/24 7:48		12/13/24 7:48		12/13/24 7:48						12/13/24 10:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/13/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287593101		924007289		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečně nakloněného stromu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Nová Role																		126/12,3 728332476		1005136		855653		-45				P157								12/13/24 8:05		12/13/24 8:05		12/13/24 8:05						12/13/24 14:31		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/13/24 8:54		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														4

		287594101		924007290		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Třebeň																		122/1,0 972064251 Kuliš výpravčí		1017601		884925		-46						Tršnice - Luby u Chebu				1		12/13/24 8:10		12/13/24 8:10		12/13/24 8:10						12/13/24 9:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/13/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287595101		924007291		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Pňovany																				1061942		841952		-46						Plzeň hlavní nádraží - Cheb				372		12/13/24 8:16		12/13/24 8:16		12/13/24 8:16						12/13/24 10:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Honitba Úlice,Honitba Lesy Úlice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/13/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287596101		924007292		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení srdcovky		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		Kamčatka		1058319		686825		-44						Kolín - Ledečko stavědlo 1				1.2		12/13/24 8:57		12/13/24 8:57		12/13/24 8:57						12/13/24 11:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zam. TO Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/13/24 9:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287597101		924007293		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																				1160212		596107		-44		Brno-Židenice (z.)										12/13/24 8:59		12/13/24 8:59		12/13/24 8:59						12/13/24 12:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/13/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287599101		924007295		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Lety																				1060167		757132		-45						Praha-Radotín - Beroun				22.2		12/13/24 10:57		12/13/24 10:57		12/13/24 10:57						12/13/24 12:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				 Myslivecký spolek,Myslivecký spolek Dobřichovice, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/13/24 11:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287600101		924007296		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		5324012634 Únik neb. látky. Nejspíš CO		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Hřbitovní		1095						RD, únik CO v domě paní onkologicky se léčí, 4 děti		1081277		600736		-43												12/13/24 11:12		12/13/24 11:12		12/13/24 11:12				12/13/24 11:58		12/13/24 12:20		12/31/99 0:00		0						Kučera David,Habigerová Tereza		netypové bytové domy (211)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		Policie ČR (Obvodní oddělení Česká Třebová), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ústí nad Orlicí), Obecní policie (MP Česká Třebová)		False		False														nezjištěno (0) 0 m3				vegetace, ovzduší		True		False		nic = 0		1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/13/24 11:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287602101		924007298		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chatky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Údlice				Údlice								101						vidí plameny ze silnice, na konci u rybníka		992931		805068		-45												12/13/24 11:41		12/13/24 11:41		12/13/24 11:41		12/13/24 11:58		12/13/24 11:59		12/13/24 12:46		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření PČR,V šetření PČR		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Chomutov, JSDH Droužkovice, JSDH Jirkov), Policie ČR (PČR)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/13/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		287603101		924007299		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Sadská																		mezi 1. a 3.kolejí , vyhybka č.2, v onlouku		1043613		701699		-44						Nymburk hlavní nádraží - Poříčany				6.3		12/13/24 12:20		12/13/24 12:20		12/13/24 12:20						12/13/24 13:09		12/31/99 0:00		0						 Myslivecký spolek, Honitba Sadská, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/13/24 12:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287604101		924007300		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění návěsti		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Povrly																		KM: 527,600 		975037		751479								Lovosice - Děčín hlavní nádraží				526.7		12/13/24 13:53		12/13/24 13:53		12/13/24 13:53						12/13/24 15:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/13/24 14:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287605101		924007301		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola lampy po zkratu		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký		Litoměřice		Křešice				Křešice																992661		750578		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				402.1						12/13/24 16:10		12/13/24 17:02		12/13/24 17:05		12/13/24 18:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/13/24 16:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287606101		924007302		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Kouř z podvozku HDV 123 019-2		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046589		737535		-45						Praha-Zahradní Město - Závodiště odbočka				0.5		12/13/24 16:28		12/13/24 16:28		12/13/24 16:28		12/13/24 16:40		12/13/24 17:40		12/13/24 18:25		12/31/99 0:00		200		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st.5)		False		False																jiné				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/13/24 16:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287607101		924007303		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - poškozený sběrač HDV 471 046-3		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045787		744145		-45		Praha-Smíchov (žst.)										12/13/24 18:19		12/13/24 18:19		12/13/24 18:19						12/13/24 21:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/13/24 18:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287608101		924007304		600 - Převzatá VZ		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Osoba sražená vlakem - osoba nebyla nalezena		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský		Vsetín		Zašová				Zašová														L9141433, 824/6,700		1140989		490965														12/13/24 20:38		12/13/24 20:38		12/13/24 20:38						12/14/24 0:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				civilní osoba,civilní osoba, České dráhy, a.s., Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,OŘOD Východ, Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19,myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace, Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, Dlážděná 1003/7,OŘ OVA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x				Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		4								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/13/24 20:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287609101		924007305		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Domašov nad Bystřicí																		840/31,100		1105578		532463		-43						Opava východ - Olomouc hlavní nádraží				31		12/13/24 20:57		12/13/24 20:57		12/13/24 20:57						12/13/24 23:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/13/24 21:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287610101		924007306		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom do profilu trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Přibyslav																				1109966		657989		-44						Brno-Židenice - Havlíčkův Brod				106.8		12/13/24 21:07		12/13/24 21:07		12/13/24 21:07						12/13/24 23:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/13/24 21:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větve

		287611101		924007307		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Pohyb skotu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Vlastiboř																				986838		670756		-43						Železný Brod - Tanvald				8		12/13/24 21:33		12/13/24 21:33		12/13/24 21:33						12/14/24 0:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Tanvald)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/13/24 22:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287612101		924007308		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odvoz vykácených dřevin		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Velké Žernoseky																		Drážní těleso.		990124		760967		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				414		12/14/24 8:17		12/14/24 8:17		12/14/24 8:17				12/14/24 10:50		12/14/24 11:54		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/14/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287613101		924007309		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		167.15		1053632		728564		-45						Benešov u Prahy - Praha-Uhříněves				167		12/14/24 10:22		12/14/24 10:22		12/14/24 10:22						12/14/24 11:37		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/14/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287614101		924007310		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Kouř ve strojovně motorové lokomotivy č. 750 710-6		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Frenštát pod Radhoštěm				Frenštát pod Radhoštěm														P7353		1133595		477972						P7353												12/14/24 10:21						12/14/24 12:03		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s. ,OCÚ Východ , Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Kopřivnice, JSDH Frenštát pod Radhoštěm), Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/14/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287616101		924007312		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Benešov																		139.3		1076041		726709		-45						Benešov u Prahy - Praha-Uhříněves				139.1		12/14/24 15:57		12/14/24 15:57		12/14/24 15:57						12/14/24 19:04		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/14/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287617101		924007313		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda 2 osobních vozidel		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Pomezí nad Ohří																		Nejbližší adresa: 106m -> 104/141,9 (okr. ), 		1019897		894834		-46						Cheb - Cheb státní hranice				0		12/14/24 16:39		12/14/24 16:39		12/14/24 16:39						12/14/24 17:15		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/14/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287618101		924007314		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy urřčené k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Hyacintová		3222								1047280		738068		-45												12/14/24 18:19		12/14/24 18:19		12/14/24 18:19		12/14/24 18:49		12/14/24 19:02		12/14/24 20:51		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 3000 l		1		800		100		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/14/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287619101		924007315		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 53m -> P5675 (okr. ), 		1046715		736567		-45												12/14/24 20:43		12/14/24 20:43		12/14/24 20:43		12/14/24 21:10		12/14/24 21:53		12/14/24 22:10		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 11000 l		1		600		100		100		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/14/24 20:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Příznak otravy zplodinami, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287620101		924007316		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Chata - požár sazí v komíně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Vaňov								35						Chata.		980522		760024		-44												12/14/24 22:02		12/14/24 22:02		12/14/24 22:02		12/14/24 22:30		12/14/24 22:52		12/14/24 23:20		12/31/99 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření Policie ČR		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																saze				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/14/24 22:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287621101		924007317		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Nedostupný terén transport z nedostupného terénu pro ZZS		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 24m -> 321/1,0 (okr. )venku, 		1041162		738438		-45						Praha-Libeň - Praha-Holešovice Stromovka				0		12/14/24 22:41		12/14/24 22:41		12/14/24 22:41						12/14/24 23:36		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/14/24 22:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287622101		924007318		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odvoz vykácených dřevin		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Velké Žernoseky																				990121		760971		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				414		12/15/24 8:18		12/15/24 8:18		12/15/24 8:18						12/15/24 14:12		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/15/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287623101		924007319		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Čištění prahové vpusti u železničního přejezdu P5875		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Ledeč nad Sázavou																				1094049		687575		-45				P5875								12/15/24 8:38		12/15/24 8:38		12/15/24 8:38						12/15/24 11:32		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False		hasební voda = 1000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/15/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287624101		924007320		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Nebezpečný strom přes koleje		I. stupeň poplachu		Semily				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Semily		Čistá u Horek																				1005959		654608		-43				P5251								12/15/24 11:35		12/15/24 11:35		12/15/24 11:35						12/15/24 14:09		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)				Ostatní subjekty(název)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk, HZSp Správy železnic Liberec		12/15/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287625101		924007321		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		TRANSPORT PACIENTA		Technická pomoc		Pád cestujícího při nastupování do kolejiště		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor																1119733		734609				Tábor										12/15/24 14:05		12/15/24 14:05		12/15/24 14:05						12/15/24 14:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False						0		0		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/15/24 14:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		287626101		924007322		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		5224011786 Najetí vlaku Os 20246 do stromu		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Synkov-Slemeno																		L8141517 + strom, 548/4,000		1053265		614317		-43						Častolovice - Solnice				4		12/15/24 18:17		12/15/24 18:17		12/15/24 18:17				12/15/24 20:08		12/15/24 21:13		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), les vysokokmenný - listnáče (621)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/15/24 18:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287627101		924007323		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Živá ovce  v kolejišti		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1053639		748398		-45		Praha-Radotín (žst.)										12/15/24 20:04		12/15/24 20:04		12/15/24 20:04						12/15/24 21:30		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/15/24 20:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287628101		924007324		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy urené k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						U trati		1347								1045991		739046		-45												12/15/24 21:33		12/15/24 21:33		12/15/24 21:33		12/15/24 22:40		12/15/24 23:56		12/16/24 0:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (340010)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		250		30		4						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/15/24 21:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287629101		924007325		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Oplach HDV 641 105-2 od bilogických stop		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		594						Trať 140 v km 64,700		991939		809012				Chomutov										12/15/24 23:19		12/15/24 23:19		12/15/24 23:19						12/16/24 0:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		hasební voda = 500 l		1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/15/24 23:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287630101		924007326		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Spadlý strom 		I. stupeň poplachu		Prachatice												False		False		Jihočeský		Prachatice		Vimperk				Arnoštka																1156739		806873														12/16/24 5:24		12/16/24 5:24		12/16/24 5:24						12/16/24 7:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/16/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287631101		924007327		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení vlakové soupravy Arriva č. 948 705-9		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherský Brod																		L9487059, 812/115,692, staniční kolej č. 4, výkolejka č. Vk2		1187534		524890		-43		Uherský Brod (žst.)										12/16/24 7:05		12/16/24 7:05		12/16/24 7:05						12/16/24 12:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí, zaměstnanec ARR ), Ostatní subjekty(název) (pověřená osoba dopravce ARR), Správce komunikace (nehodová pohotovost, Správa železnic, OŘ OVA, ST Olomouc), Správce komunikace (nehodová pohotovost, Správa železnic, OŘ OVA, PO Val. Meziříčí), Správce komunikace (nehodová pohotovost, Správa železnic, OŘ OVA, SSZT Olomouc), Správce komunikace (pověřená osoba, Správa železnic GŘ O18, ÚP Brno)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		12/16/24 7:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287632101		924007328		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		5224011797 Nakloněný strom v profilu tratě		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Synkov-Slemeno																		strom, 548/3,700		1053288		614575		-43				P4102								12/16/24 7:40		12/16/24 7:40		12/16/24 7:40				12/16/24 10:01		12/16/24 11:40		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		les vysokokmenný - listnáče (621)				Ostatní subjekty(název) (Traťový okrsek Týniště nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/16/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287633101		924007329		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		5324012720 Překládka srdcovky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Choceň																		srdcovka, 540/271,200		1069470		616090		-44						Česká Třebová - Kolín				271.2		12/16/24 7:49		12/16/24 7:49		12/16/24 7:49				12/16/24 10:10		12/16/24 12:02		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, Státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Choceň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/16/24 8:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287634101		924007330		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění spadlého stromu z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Kořenov																				976332		664539		-43						Tanvald - Harrachov státní hranice				38.7		12/16/24 8:07		12/16/24 8:07		12/16/24 8:07						12/16/24 14:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/16/24 8:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287635101		924007331		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení kolejového dílu		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025683		747272		-45						Praha-Holešovice Stromovka - Kralupy nad Vltavou				436.3		12/16/24 8:11		12/16/24 8:11		12/16/24 8:11						12/16/24 11:23		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (TO Kralupy nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/16/24 8:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287636101		924007332		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení panelů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				978205		764969		-44						Ústí nad Labem západ - Bílina				2		12/16/24 8:14		12/16/24 8:14		12/16/24 8:14						12/16/24 10:52		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)				Pohotovostní služba el. rozvodných závod		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/16/24 8:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287637101		924007333		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																				1161257		597823		-44		Brno hlavní nádraží (žst.)										12/16/24 8:15		12/16/24 8:15		12/16/24 8:15						12/16/24 11:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/16/24 8:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287638101		924007334		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky a pražců		I. stupeň poplachu		Kolín												False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		Kolín - Borovinka		1059398		685012		-44						Česká Třebová - Kolín				344.3		12/16/24 8:22		12/16/24 8:22		12/16/24 8:22						12/16/24 10:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (zam. TO Kolín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/16/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287639101		924007335		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring kácení stromů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb														104/147  Kaša 724183937		1021686		890195								Cheb - Cheb státní hranice				147		12/16/24 9:13		12/16/24 9:13		12/16/24 9:13						12/16/24 9:51		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/16/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287641101		924007336		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstraněníé sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Povrly																				975652		753959		-44						Lovosice - Děčín hlavní nádraží				524.3		12/16/24 9:57		12/16/24 9:57		12/16/24 9:57						12/16/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/16/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287642101		924007337		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Rozmanipulování dřevin 		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		104/147,0 Kubalík 724960829		1021710		890164		-46						Cheb - Cheb státní hranice				147		12/16/24 10:23		12/16/24 10:23		12/16/24 10:23						12/16/24 18:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/16/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287643101		924007338		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Žalhostice																				991446		759982		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				412.3		12/16/24 11:06		12/16/24 11:06		12/16/24 11:06						12/16/24 12:32		12/31/99 0:00		0						Myslivecké sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/16/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287644101		924007339		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakousaný strom od bobra		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Příseka																				1098405		677734		-45						Havlíčkův Brod - Kolín				239.7		12/16/24 11:47		12/16/24 11:47		12/16/24 11:47						12/16/24 14:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		les vysokokmenný - listnáče (621)				Ostatní subjekty(název) (TO Světlá nad Sázavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/16/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287645101		924007340		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		 Požár svorkovnice		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Důlce		2135								975906		760425		-44												12/16/24 12:26		12/16/24 12:27		12/16/24 12:28		12/16/24 12:35		12/16/24 13:00		12/16/24 13:09		12/31/99 0:00		0						V šetření ,V šetření 		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/16/24 12:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		120		jističe NN				0		neobjasněná příčina

		287646101		924007341		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR		Technická pomoc		Otevírání uzavřených prostor-zabouchnuté dveře místnosti pro úklid v přízemí výpravní budovy.		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099709		471626		-42		Ostrava hlavní nádraží (žst.)										12/16/24 14:33		12/16/24 14:33		12/16/24 14:33						12/16/24 14:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,Optimia facility, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (59)		Ostatní subjekty(název) (Optimia facility s.r.o.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/16/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287647101		924007342		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Hlášen kouř z okna		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Klíše						Vilová Ulička		641								974538		762085		-44												12/16/24 15:17		12/16/24 15:17		12/16/24 15:17		12/16/24 15:30		12/16/24 15:55		12/16/24 16:14		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/16/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287648101		924007343		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> 446/8,7 (okr. ), 		1041408		735045		-45						Lysá nad Labem - Praha-Vysočany				0		12/16/24 20:18		12/16/24 20:18		12/16/24 20:18		12/16/24 20:41		12/16/24 20:46		12/16/24 21:16		12/31/99 0:00		0						Tulipa City, s.r.o.,Tulipa City, s.r.o.		polní a lesní cesty (584)				Policie ČR (MěP Praha os. č. 3270, MOV Vysočany sl. č. 337218)		False		False																jiné				False		False		voda = 70		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/16/24 20:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287649101		924007344		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 814 197-0 s hovězím dobytkem		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč		KRPJ-139256/ČJ-2024-161011						False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Lesůňky																				1164254		654484		-45				P3643								12/16/24 20:49		12/16/24 20:49		12/16/24 20:49						12/17/24 1:14		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s. ,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci majitele zvířete)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod, HZSp Správy železnic Brno		12/16/24 21:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287650101		924007345		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																		km 383-384		1004631		738737		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				383.1		12/17/24 5:20		12/17/24 5:20		12/17/24 5:20						12/17/24 7:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/17/24 5:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287651101		924007346		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz osobního vozidla do viaduktu		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram		KRPS-318509-14/PŘ-2024-011106						False		False		Středočeský		Příbram		Březnice				Březnice																1095776		784017								Zdice - Protivín				55.5						12/17/24 4:59				12/17/24 7:08		12/17/24 8:46		3/10/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (DI Příbram), Zdravotnická záchranná služba (Březnice), Podnikající právnické a fyzické osoby (odtahová služba Montcar assistance s.r.o.)		False		False						0		1		0		0		Chladicí kapalina (Fridex) (1993) 3 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Universalní sypký sorbent ECO-DRY PLUS = 1 kg		3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		12/17/24 5:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287653101		924007347		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Překládka kolejových součástí		I. stupeň poplachu		Blansko												False		False		Jihomoravský		Blansko		Rájec-Jestřebí				Jestřebí														Trať č. 740, žst. Rájec - Jestřebí, km 185,450		1137304		594195				Rájec-Jestřebí														12/17/24 7:31						12/17/24 10:13		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/17/24 8:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287654101		924007348		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Technická pomoc		Odvoz zaměstnance GŘ O18 - projeté návěstidlo		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		404.914		1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										12/17/24 7:47		12/17/24 7:47		12/17/24 7:47						12/17/24 9:57		12/31/99 0:00		0						CER Slovakia, a.s.,,CER Slovakia, a.s.,, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/17/24 8:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287655101		924007349		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky, kompost		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Všebořice						Ke Sběrnému dvoru		403						kouř ze skládky, kompostu, 10x10m		972200		763815		-44												12/17/24 7:52		12/17/24 7:52		12/17/24 7:52		12/17/24 9:10		12/17/24 9:15		12/17/24 9:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Statutární město Ústí nad Labem,Statutární město Ústí nad Labem		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS ÚK  Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 16000 l		1		200		100		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/17/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287656101		924007350		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Dovoz bateriového kontejneru pro bateriové vlaky		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 32m -> Emila Škody, Plzeň 3 (okr. Plzeň-město), 		1070456		823627		-46												12/17/24 8:34		12/17/24 8:34		12/17/24 8:34						12/17/24 10:33		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ, Škoda Transportation, a.s., Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Emila Škody 2922/1,Škoda Transportation, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), volné skladovací plochy (630)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ŠKODA TRANSPORTATION a.s.)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Plzeň		12/17/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287657101		924007351		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		Monitoring tratě pomocí dronu		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Beroun		Srbsko																				1056716		765721		-45		Srbsko (z.)										12/17/24 8:43		12/17/24 8:43		12/17/24 8:43						12/17/24 14:12		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/17/24 9:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287660101		924007352		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Složení MUV		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																				1107902		666689		-45						Havlíčkův Brod - Kolín				224						12/17/24 10:21						12/17/24 11:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/17/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287661101		924007353		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Pelhřimov												False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Rynárec																				1128244		693423		-45						Horní Cerekev - Tábor				12.5		12/17/24 11:07		12/17/24 11:07		12/17/24 11:07						12/17/24 13:47		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/17/24 11:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287662101		924007354		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz materiálu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Velké Březno																				976771		753322		-44		Velké Březno (žst.)														12/17/24 12:48						12/17/24 14:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/17/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287663101		924007355		600 - Převzatá VZ		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		zaklíněný kamion na přejezdu P8345		I. stupeň poplachu		Břeclav												False		False		Jihomoravský		Břeclav		Kostice				Kostice														Trať č. 720, TÚ Břeclav-Lanžhot, km 005,000, přejezd P8345		1212779		579831																		12/17/24 13:45						12/17/24 14:41		12/31/99 0:00		0						Nákladní automobil,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		přejezdy chráněné a nechráněné (587), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		12/17/24 14:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287665101		924007356		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár jističe		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pivovarská		1533								1022261		887411		-46												12/17/24 14:51		12/17/24 14:51		12/17/24 14:51		12/17/24 15:00		12/17/24 15:05		12/17/24 15:43		12/31/99 0:00		0						Merzinger, s.r.o.,Merzinge,r s.r.o.		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/17/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287666101		924007357		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 14232 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Zlín						KRPZ-131446/TČ-2024-150571						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Zlín																		L8440281, 814/8,673, P8235		1165549		523011		-43																12/17/24 14:56						12/17/24 19:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (KŘP ZLK, OOK Zlín), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí vlaku Os 14232), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (nehodová pohotovost SSZT Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (pověřená osoba, Správa železnic, GŘ, O18, ÚP Brno)		False		False						1		0		0		49								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		12/17/24 15:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287667101		924007358		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou																		Trať 780, KM 223,500		1127733		502129		-42						Bohumín - Prosenice				223.5		12/17/24 21:41		12/17/24 21:41		12/17/24 21:41						12/17/24 23:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/17/24 22:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287669101		924007359		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti komunikačních prostředků v Ejpovickém tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		2. TK Ejpovického tunelu		1068374		818846		-46						Beroun - Plzeň hlavní nádraží				100		12/17/24 23:00		12/17/24 23:00		12/17/24 23:00						12/18/24 0:11		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/17/24 23:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287670101		924007360		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach  -  pára z parovodu		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		800/153,800		1167719		531525		-43						Přerov - Břeclav				153.8		12/18/24 7:20		12/18/24 7:20		12/18/24 7:20						12/18/24 8:14		12/31/99 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		12/18/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287671101		924007361		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach na PCO 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418								1161205		597795		-44												12/18/24 7:29		12/18/24 7:29		12/18/24 7:29						12/18/24 8:32		12/31/99 0:00		0				PBZ na PCO		ČD, a.s.,BNSD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/18/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		287672101		924007362		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance SŽ - projeté návěstidlo		I. stupeň poplachu		Beroun												False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Nučice																				1048917		758677		-45				P2216								12/18/24 7:36		12/18/24 7:36		12/18/24 7:36						12/18/24 9:50		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/18/24 8:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287674101		924007363		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence s AP při opravě střešní krytiny		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1038084		697999		-44		Nymburk město (žst.)														12/18/24 7:47						12/18/24 12:28		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		12/18/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287673101		924007364		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Bednárec				Bednárec																1147703		705652						P6178								12/18/24 7:47		12/18/24 7:47		12/18/24 7:47						12/18/24 10:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO JH)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/18/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287675101		924007365		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Vykládka srdcovek		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045302		730320		-45		Praha-Běchovice (žst.)										12/18/24 7:55		12/18/24 7:55		12/18/24 7:55						12/18/24 9:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/18/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287676101		924007366		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Jeřábové práce...Složení pražců		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Kusovka		1025615		747282		-45						Praha-Holešovice Stromovka - Kralupy nad Vltavou				436.4						12/18/24 8:19						12/18/24 11:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/18/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287677101		924007367		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Monitoring tunelů		I. stupeň poplachu		Blansko				Blansko								False		False		Jihomoravský kraj		Blansko		Blansko																		Trať č. 740 (260), km 173,586, km 175,192, km 175,192, km 176,719, km 176,100		1145320		593625		-44						Brno-Maloměřice st.6 - Česká Třebová				177		12/18/24 8:42		12/18/24 8:42		12/18/24 8:42						12/18/24 12:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (Správa mostů Brno)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/18/24 10:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287678101		924007368		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav												False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Loukov																		tkm 97,450		996282		690501		-44						Skály odbočka - Turnov				97.5		12/18/24 9:17		12/18/24 9:17		12/18/24 9:17						12/18/24 10:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/18/24 9:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287679101		924007369		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou												False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Držkov																				985915		671208		-43						Železný Brod - Tanvald				9.1		12/18/24 9:19		12/18/24 9:19		12/18/24 9:19						12/18/24 11:13		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/18/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287682101		924007371		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Zliv				Zliv																1156223		760774						P1134								12/18/24 10:13		12/18/24 10:13		12/18/24 10:13						12/18/24 11:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecký spolek)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/18/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287683101		924007372		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 914 100-3 s osobním vozidlem  na žel. přejezdu P 11		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA 391013/TČ 2024-000006						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041817		749574		-45				P11								12/18/24 11:01		12/18/24 11:01		12/18/24 11:01						12/18/24 15:02		7/23/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (341363), Zdravotnická záchranná služba (133)		False		False						0		3		0		0		Chladicí kapalina (Fridex) (0) 1 l, Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 1 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 5 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 10 ks		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/18/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287684101		924007373		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Malé Březno				Malé Březno																975351		751062								Ústí nad Labem-Střekov - Děčín východ				442.5		12/18/24 11:48		12/18/24 11:48		12/18/24 11:48						12/18/24 13:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, statní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/18/24 12:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287685101		924007374		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Chropyně																		752/78,200		1147074		541672		-43		Chropyně (žst.)										12/18/24 13:12		12/18/24 13:12		12/18/24 13:12						12/18/24 16:34		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/18/24 13:40		True		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287686101		924007375		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		Technická pomoc		Čerpání vody ze zatopené jímky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Ševětín				Ševětín																1153606		746727				Ševětín										12/18/24 13:15		12/18/24 13:15		12/18/24 13:15						12/18/24 16:15		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/18/24 13:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		287689101		924007378		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7 - Za jízdy vlaku Pn 69204 došlo k požáru hnacího vozidla.		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Otvovice																		L7537319		1028008		751633		-45		Otvovice (žst.)										12/18/24 15:07		12/18/24 15:07		12/18/24 15:07		12/18/24 15:32		12/18/24 17:01		12/18/24 19:32		6/18/02 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP CARGO INTERNATIONAL a.s,PKP CARGO INTERNATIONAL a.s, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False		RHP práškový 6kg = 2 ks		3		0		2		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/18/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		102		tlumivky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		287691101		924007379		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Náraz nákladního vozidla do viaduktu		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno		 KRPS - 320403 / PŘ - 2024 - 010306						False		False		Středočeský kraj		Kladno		Zákolany																		Nejbližší adresa: 38m -> 345/38,9 (okr. )bez zranění, na místě VP, potřeba zkontrolovat viadukt, 		1029324		753193		-45						Jeneček odbočka - Podlešín				0		12/18/24 17:02		12/18/24 17:02		12/18/24 17:02						12/18/24 18:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Civilní oosba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/18/24 17:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287692101		924007380		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár skladu na nádraží.		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		824/24,900 		1139172		497329		-43												12/18/24 17:33		12/18/24 17:33		12/18/24 17:33						12/18/24 21:48		12/31/99 0:00		0						České dráhy, a.s., Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiný prostor (29)		HZS ČR a jednotky PO (Valašské Meziříčí), Policie ČR (Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/18/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287693101		924007381		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Projetí návěstidla HDV 		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště												False		False		Zlínský		Uherské Hradiště		Uherské Hradiště				Sady														Trať 812, km 0,824		1182472		537682								Vlárský průsmyk státní hranice - Staré Město u Uherského Hradiště				0.8		12/18/24 18:46		12/18/24 18:46		12/18/24 18:46						12/18/24 22:24		12/31/99 0:00		0						ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/18/24 19:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287694101		924007382		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Nehoda NB6 - Střet vlaku Os 9150 s osobou		I. stupeň poplachu		Nymburk						KRPS-320557/TČ-2024-010871						False		False		Středočeský		Nymburk		Lysá nad Labem				Lysá nad Labem														L4710042     Nejbližší adresa: 31m -> 440/337,0 (okr. ), 		1035245		710915								Lysá nad Labem - Milovice				0.7		12/18/24 19:46		12/18/24 19:46		12/18/24 19:46						12/18/24 22:40		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Milovice, SDH Lysá n/L), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		12/18/24 20:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Stručný popis MU: Při vjezdu vlaku Os 9163 na 4. staniční kolej v ŽST Lysá nad Labem, došlo v místě veřejnosti nepřístupném, ke střetnutí s osobou a jejímu usmrcení.

		287695101		924007383		600 - Převzatá VZ		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Nález těla v kolejišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		nález těla v kolejišti		1122311		545100		-43						Prosenice - Česká Třebová				87.4		12/18/24 20:34		12/18/24 20:34		12/18/24 20:34						12/18/24 22:46		12/31/99 0:00		0						civilní osoba,civilní osoba, Správa železnic, státní organizace, Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, Dlážděná 1003/7,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ol), Policie ČR (OL), Zdravotnická záchranná služba (OL), Ostatní subjekty(název) (pohřební služba), Správce komunikace (nehod. pohotovost SŽ)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/18/24 20:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287696101		924007384		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Ověření funkčnosti spojových prostředků v JTT Ejpovického tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		Ejpovický tunel		1069059		814855		-46												12/18/24 23:00		12/18/24 23:00		12/18/24 23:00				12/18/24 23:57		12/19/24 0:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/18/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287697101		924007385		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště a profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				979845		719777		-44						Česká Lípa hlavní nádraží - Liberec				92.3		12/19/24 5:46		12/19/24 5:46		12/19/24 5:46						12/19/24 8:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, stáítní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/19/24 6:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287698101		924007386		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		5324012796 Zpětně dohlášená událost - požár komína Moravany		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Moravany				Moravany						U nádraží		98								1066211		635642				Moravany										12/19/24 4:14		12/19/24 4:14		12/19/24 4:14		12/19/24 4:30		12/19/24 5:10		12/19/24 5:50		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)		Policie ČR (Holice)		False		False																uhlí černé a hnědé				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZS Holice		12/19/24 4:24		False		False		False		False		True		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		301		topeniště kotlů				6		neřešeno

		287701101		924007388		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár kamionu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 84m -> Nad pahorkem 377/26, Chodov, Praha 11, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)5. května, Praha (50°2'5,538''N 14°29'30,597''E) (50°2'5,538''N 14°29'30,597''E), 		1048683		738697		-45												12/19/24 7:18		12/19/24 7:18		12/19/24 7:18		12/19/24 7:38		12/19/24 8:20		12/19/24 8:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 337313)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/19/24 7:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287702101		924007389		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vykládka kolejových součástek		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042100		737309		-45						Kolín - Praha-Libeň				404.9		12/19/24 7:24		12/19/24 7:24		12/19/24 7:24						12/19/24 8:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/19/24 7:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287703101		924007390		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Přeložení srdcovky		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Račice																		u věže		1001564		741554		-44						Kralupy nad Vltavou - Lovosice				468		12/19/24 7:46		12/19/24 7:46		12/19/24 7:46						12/19/24 10:15		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563)				Ostatní subjekty(název) (TO Roudnice nad Labem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/19/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287704101		924007391		780 - Potvrzená krajským garantem		ÚNIK CHEMICKÉ NEBEZP. LÁTKY		PLYNU, AEROSOLU		Únik plynu/aerosolu		Překopnutí přípojky Gasnet		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Holubice				Holubice								128						žst. Holubice,  trať č. 752, km 28,500  		1164091		582664		-44												12/19/24 7:51		12/19/24 7:51		12/19/24 7:51						12/19/24 9:15		12/31/99 0:00		0						ČD,.a.s,RSM BNO		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				HZS ČR a jednotky PO (HS Pozořice ), Policie ČR (Slavkov u Brna ), Ostatní subjekty(název) (plynárny pohotovost GasNet)		False		False						0		0		0		3		Zemní plyn (methan) (1971) 0 l				vegetace, ovzduší		False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/19/24 8:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287705101		924007392		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Evakuace osob z vlaku Sp2003		I. stupeň poplachu		Hradec Králové												False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Smiřice																				1032884		638366		-43						Hradec Králové hlavní nádraží - Jaroměř				32.7						12/19/24 7:52						12/19/24 10:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False						0		0		0		64								False		False				2												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		12/19/24 8:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287706101		924007393		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Vysočina		Pelhřimov		Stojčín				Stojčín																1145187		699328						P6185								12/19/24 8:02		12/19/24 8:02		12/19/24 8:02						12/19/24 11:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Správce komunikace (TO Jindřichův Hradec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/19/24 9:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														2

		287707101		924007394		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantu		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Kyjov				Kyjov																1184396		562817								Veselí nad Moravou - Blažovice				62.4		12/19/24 8:07		12/19/24 8:07		12/19/24 8:07						12/19/24 13:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/19/24 9:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287708101		924007395		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Rozmanipulování dřevin		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		104/147,0  Kubalík 724960829		1021686		890195		-46						Cheb - Cheb státní hranice				147		12/19/24 8:28		12/19/24 8:28		12/19/24 8:28						12/19/24 18:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/19/24 8:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		287709101		924007396		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				963624		700719		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				18.7		12/19/24 8:57		12/19/24 8:57		12/19/24 8:57						12/19/24 10:50		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/19/24 9:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287711101		924007398		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu ve 3. patře 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Kunratice, Praha 4		Kunratice						Hornomlýnská		1236						4 patrový dům		1050795		739179		-45												12/19/24 10:03		12/19/24 10:03		12/19/24 10:03		12/19/24 10:09		12/19/24 10:10		12/19/24 10:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		12/19/24 10:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		300		kamna, sporáky				285		vznícení potravin

		287720101		924007399		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ		Technická pomoc		Převoz výhybkové součásti (srdcovky)		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem												False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Pětidomí		974						V495494004809, 169/2,400		976368		762656														12/19/24 10:52		12/19/24 10:52		12/19/24 10:52						12/19/24 23:37		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (SŽ TO Ústí n/L), Správce komunikace (OŘ Ostrava, ÚNOSČ, Provoz. střed.v ÚNOSČ, SSM Hranice), Správce komunikace (OŘ Ústí nad Labem)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L., HZSp Správy železnic Přerov		12/19/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287721101		924007400		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Pohyb civilní osoby v tunelu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Karlovský tunel		972039		694360		-43						Česká Lípa hlavní nádraží - Liberec				134.9		12/19/24 11:36		12/19/24 11:36		12/19/24 11:36						12/19/24 13:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/19/24 12:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287722101		924007401		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach propustku		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Lesůňky																				1164256		654479		-45				P3643								12/19/24 12:03		12/19/24 12:03		12/19/24 12:03						12/19/24 16:29		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Ostatní subjekty(název) (OŘ Brno)		False		False																				False		False		hasební voda = 8000 l		1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/19/24 13:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287723101		924007402		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		Technická pomoc		Kácení stromu		I. stupeň poplachu		Kladno												False		False		Středočeský kraj		Kladno		Otvovice																				1028008		751633		-45		Otvovice (žst.)										12/19/24 12:27		12/19/24 12:27		12/19/24 12:27						12/19/24 17:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/19/24 13:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														1

		287724101		924007403		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Prackovice nad Labem																				986956		762856		-44						Lovosice - Děčín hlavní nádraží				502.5		12/19/24 12:34		12/19/24 12:34		12/19/24 12:34						12/19/24 13:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/19/24 12:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287725101		924007404		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění nákladního automobilu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Bystrc		Bystrc								826						 ul. Rakovecká  GPS 49.2365, 16.50079167 upřesnění místa : chata č.p E807		1155244		605291		-44												12/19/24 14:38		12/19/24 14:38		12/19/24 14:38						12/19/24 18:09		12/31/99 0:00		0						Zovitrans, s.r.o.,Zovitrans ,s.r.o.		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO (HS Přehrada), Policie ČR (obvod Bystrc )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/19/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287727101		924007405		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár plotu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová				Lipová								69								1026480		882888		-46												12/19/24 18:04		12/19/24 18:04		12/19/24 18:04		12/19/24 18:35		12/19/24 18:48		12/19/24 19:42		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		10		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		12/19/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287728101		924007406		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				980493		720967		-44						Česká Lípa hlavní nádraží - Liberec				90.9		12/19/24 18:17		12/19/24 18:17		12/19/24 18:17						12/19/24 20:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké sdružení,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/19/24 18:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287729101		924007407		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		Uvízlá osoba v žel. voze č. 61 5419-41004-0		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047247		739287		-45										2.6		12/19/24 20:51		12/19/24 20:51		12/19/24 20:51						12/19/24 21:32		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/19/24 20:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287730101		924007408		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola spojových prostředků v tunelu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice																		1.traťová kolej, jižní tubus		1069089		814774		-46						Beroun - Plzeň hlavní nádraží				95.8		12/19/24 22:59		12/19/24 22:59		12/19/24 22:59						12/20/24 0:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/19/24 23:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287731101		924007409		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár autodílny		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Drážďanská		14						palírna u zel. stromu,  jednopatr. budova,     nikdo uvnitř		975923		758049		-44												12/20/24 1:31		12/20/24 1:31		12/20/24 1:31		12/20/24 1:50		12/20/24 4:50		12/20/24 5:24		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR		autoservisy a budovy pro údržbu a opravy vozidel (340)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 16000 l		1		200		100		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/20/24 1:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		52		Maloobchod kromě motorových vozidel: opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287732101		924007410		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domku a auta		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10								Za Sedmidomky										1046062		739647		-45												12/20/24 1:37		12/20/24 1:37		12/20/24 1:37		12/20/24 1:55		12/20/24 2:37		12/20/24 3:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Policie ČR (PČR Praha 4 sl. č. 337313), Zdravotnická záchranná služba (ZZS č. vozu 110, 14 Mičánky)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 4000 l		1		400		3		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/20/24 1:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						9		rozšíření po obvodové konstrukci		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287733101		924007411		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R 916 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov		KRPM-171669/PŘ-2024-141206						True		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Držovice																		L3620333, 764/81,555, P7589		1133317		557050		-43				P7589												12/20/24 6:18						12/20/24 9:34		4/29/00 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ , GÜHRING, s.r.o., Plzeň-sever, Líně, Na Perkách 608,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (DI Prostějov), Ostatní subjekty(název) (nehodová pohotovost ČD, a.s.), Ostatní subjekty(název) (strojvedoucí, zaměstnanec ČD, a.s.), Správce komunikace (nehodová pohotovost ST Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (pověřená osoba Správy železnic, GŘ, O18-ÚP Brno), Správce komunikace (nehodová pohotovost SSZT Olomouc, OŘ Ostrava, Správa železnic), Správce komunikace (výpravčí, zaměstnanec Správy železnic (PO Valašské Meziříčí))		False		False						0		0		0		12								False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		12/20/24 6:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287734101		924007412		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1043002		734773		-45						Kolín - Praha-Libeň				402.2		12/20/24 7:25		12/20/24 7:25		12/20/24 7:25						12/20/24 9:06		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/20/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														4

		287735101		924007413		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zakouřený prostor - EPS		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						náměstí Krále Jiřího z Poděbrad		498								1021860		888074		-46												12/20/24 7:58		12/20/24 7:59		12/20/24 7:59		12/20/24 8:10		12/20/24 8:15		12/20/24 9:58		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/20/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287736101		924007414		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Odry																		P6704		1118502		503853		-42				P6704								12/20/24 8:13		12/20/24 8:13		12/20/24 8:13						12/20/24 9:43		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic ,OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/20/24 8:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														P6704

		287737101		924007415		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Asistence při opravě okap. svodů.		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Litoměřice																		Prostory žel. stanice.		991517		754483		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				406.3		12/20/24 8:22		12/20/24 8:22		12/20/24 8:22				12/20/24 10:12		12/20/24 11:18		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		střechy a obvodové stěny (zateplení) budov a objektů - provádění izolací... (532)				Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanci Správy želenic)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/20/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287738101		924007416		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněné stromy do trati		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod												False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Vysoká																				1112510		662916		-45						Jihlava - Havlíčkův Brod				217.3		12/20/24 8:30		12/20/24 8:30		12/20/24 8:30						12/20/24 11:50		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		12/20/24 8:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														3

		287740101		924007418		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Odry																		P6715		1114265		506776		-42				P6715								12/20/24 9:28		12/20/24 9:28		12/20/24 9:28						12/20/24 10:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic ,OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 200		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/20/24 9:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														P6715

		287741101		924007419		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		Technická pomoc		Vyproštění bagru z koryta řeky Bělé 		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký kraj		Jeseník		Česká Ves																		U Zahradnictví 122, Česká Ves (okr. Jeseník)		1049482		542900		-42												12/20/24 9:29		12/20/24 9:29		12/20/24 9:29						12/20/24 13:00		12/31/99 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/20/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287742101		924007420		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jeseník nad Odrou																		P6495		1123619		500135		-42				P6495								12/20/24 10:04		12/20/24 10:04		12/20/24 10:04						12/20/24 10:39		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic ,OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False		voda pro technický zásah = 1000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/20/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														P6495

		287743101		924007421		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Převoz uražené závory		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Vysočina		Třebíč		Vladislav				Vladislav																1153544		636232								Střelice - Jihlava				44.1		12/20/24 10:09		12/20/24 10:09		12/20/24 10:09						12/20/24 13:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/20/24 11:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287744101		924007422		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		Technická pomoc		Proplach odvodňovacího žlabu		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Šenov u Nového Jičína																		P6787 + P6783		1125467		493057		-42				P6787								12/20/24 10:37		12/20/24 10:37		12/20/24 10:37						12/20/24 12:18		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		přejezdy chráněné a nechráněné (587)				Ostatní subjekty(název) (Správa železnic ,OŘ Ostrava, ST Ostrava, TO Suchdol nad Odrou)		False		False																				False		False		Voda pro technický zásah = 2000		1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/20/24 11:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														P6787 + P6783

		287745101		924007423		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z okna - připálené jídlo na plotně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Povrly				Neštědice						Ústecká		36						RD, houká alarm, 3 podlaží, kouř jde z 1. patra, nikdo neotvírá		976151		752504		-44												12/20/24 17:31		12/20/24 17:31		12/20/24 17:31		12/20/24 17:40		12/20/24 17:42		12/20/24 17:54		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																hořlavé látky s bodem tání do 200 stupňů Celsia - sádlo, máslo,				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287746101		924007424		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Technická závada na osvětlení nástupiště		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Bílina																		Nejbližší adresa: 26m -> Bílina (okr. )na střeše budovy, ze světla šlehají plameny na střeše budovy, ze světla šlehají plameny, 		985156		781279		-45		 (žst.)										12/20/24 21:14		12/20/24 21:14		12/20/24 21:14						12/20/24 21:41		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287747101		924007425		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Hlubočky																		840/20,900		1113291		532778		-43						Opava východ - Olomouc hlavní nádraží				20.9		12/20/24 21:26		12/20/24 21:26		12/20/24 21:26						12/20/24 23:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/20/24 22:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287748101		924007426		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		224						prý jsou uvnitř lidi,  plamen prý všude,		976266		763812		-44												12/21/24 6:05		12/21/24 6:05		12/21/24 6:05		12/21/24 6:16		12/21/24 6:16		12/21/24 6:28		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UNL), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 10 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/21/24 6:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287750101		924007428		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Březovice																		1x km 15,700  , 1x km15,850		1000435		712323		-44						Bakov nad Jizerou - Česká Lípa hlavní nádraží				15.7		12/21/24 10:03		12/21/24 10:03		12/21/24 10:03						12/21/24 13:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace  ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení - honitba Bělá pad Bezdězem)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/21/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287751101		924007429		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Sedlec																		Přejetý pes		1021644		714665		-44						Skály odbočka - Turnov				56.2		12/21/24 13:54		12/21/24 13:54		12/21/24 13:54						12/21/24 17:08		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba ,Soukromá osoba , Správa železnic státní organizace, OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Samospráva, hejtman, starosta		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/21/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287752101		924007430		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Pád osoby v prostoru žel. přejezdu P 5599		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Suchdol nad Lužnicí				Suchdol nad Lužnicí																1179113		727514						P5599								12/21/24 14:44		12/21/24 14:44		12/21/24 14:44						12/21/24 17:08		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na elektřinu (5613)				Policie ČR (PČR - OO Suchdol nad Lužnicí, SDN Jindřich Hradec), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - Třeboň)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/21/24 14:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		287753101		924007431		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Sadov				Sadov																1007642		848005														12/21/24 17:29		12/21/24 17:29		12/21/24 17:29						12/21/24 19:33		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/21/24 18:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287754101		924007432		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu - stará budova váhy		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka				Hoštka						Nádraží		246						opuštěná budova, přízemní, celá v plamenech		997591		743312		-44												12/21/24 19:24		12/21/24 19:24		12/21/24 19:24		12/21/24 19:28		12/21/24 21:20		12/21/24 21:24		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 200		2		150		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/21/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287755101		924007433		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí																				1003961		738888		-44						Nymburk hlavní nádraží - Ústí nad Labem-Střekov				383.8		12/22/24 1:35		12/22/24 1:35		12/22/24 1:35						12/22/24 3:00		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/22/24 2:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287756101		924007434		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Loket																		Nejbližší adresa: 36m -> 124/13,4 (okr. )Revoluční 242/38, Loket, 		1015636		858172		-46						Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte				0		12/22/24 3:25		12/22/24 3:25		12/22/24 3:26		12/22/24 4:04		12/22/24 4:31		12/22/24 5:38		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		voda = 0		4		200		6		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		12/22/24 3:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287757101		924007435		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečných stromů		I. stupeň poplachu		Nymburk												False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1039589		694507		-44						Babín odbočka - Nymburk hlavní nádraží				0.1		12/22/24 8:39		12/22/24 8:39		12/22/24 8:39						12/22/24 10:31		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		les vysokokmenný - listnáče (621)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/22/24 8:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														2

		287758101		924007436		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolní Beřkovice																				1011667		738003		-44						Kralupy nad Vltavou - Lovosice				456.1		12/22/24 11:19		12/22/24 11:19		12/22/24 11:19						12/22/24 12:36		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/22/24 11:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287759101		924007437		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Větev v profilu dráhy		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1161905		755517								Nemanice - Plzeň hlavní nádraží				218		12/22/24 13:05		12/22/24 13:05		12/22/24 13:05						12/22/24 13:23		12/31/99 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/22/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														větev

		287760101		924007438		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení  HDV 814 068-3v DEPO ČD		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský		Znojmo		Znojmo				Znojmo														DKV ČD Znojmo, vjezd z ulice Úprkova 43,  kolej 103, km 100,658 		1193768		641848														12/22/24 15:47		12/22/24 15:47		12/22/24 15:47						12/22/24 20:03		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, ČD, a.s.,OŘOD Východ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Ostatní subjekty(název) (NP Jihlava)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/22/24 16:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287761101		924007439		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár křesla		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						U Tenisu		1495						požár křesla		1138169		533302		-43												12/22/24 15:48		12/22/24 15:49		12/22/24 15:49		12/22/24 15:55		12/22/24 16:00		12/22/24 16:25		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Přerov JPO 1), Policie ČR		False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/22/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287762101		924007440		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Kontrola přístupové cesty k portálu pro CAS, udajně na místě odstavené dva kamiony		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Kyšice														tunel Ejpovice						1069067		814823		-46												12/22/24 15:56		12/22/24 15:56		12/22/24 15:56						12/22/24 16:47		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/22/24 16:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287763101		924007441		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Najetí HDV 651 223-0 do spadlého stromu		I. stupeň poplachu		Český Krumlov												False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Dolní Dvořiště																		L945416512230		1203363		768119		-47						Rybník - Lipno nad Vltavou				5.9		12/22/24 18:19		12/22/24 18:19		12/22/24 18:19						12/22/24 21:48		2/4/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (OTV Č. Budějovice), Správce komunikace (dozorčí provozu ČB), Správce komunikace (Nehodová pohotovost ČD), Správce komunikace (O18)		False		False						0		0		0		6								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/22/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287764101		924007442		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášeno pálení odpadu na zahradě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		186						hoří odpad na zahradě, okolo není co by mohlo chytit, plamenem		976307		763747		-44												12/22/24 19:17		12/22/24 19:17		12/22/24 19:17						12/22/24 19:41		12/31/99 0:00		0				jiný druh		V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR 		jiné (619)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/22/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287765101		924007443		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Zákupy																		u P 3393		979777		719439		-44						Česká Lípa hlavní nádraží - Liberec				92.6		12/22/24 20:36		12/22/24 20:36		12/22/24 20:36						12/22/24 22:56		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/22/24 21:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287766101		924007444		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 810 666-8 s cyklistou		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Vojkovice																		na přejezdu		1004668		838593		-45				P77												12/22/24 23:21						12/23/24 3:11		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s,OCÚ Západ, Správa železnic , státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - na jiný pohon (např.vodík) (5616)				HZS ČR a jednotky PO (HS Osrov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Ostrov)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/22/24 23:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287767101		924007445		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Břeclav												False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		trať 733 km 86,620		1213188		585294		-44						Břeclav - Znojmo				86.7		12/23/24 1:30		12/23/24 1:30		12/23/24 1:30						12/23/24 4:31		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/23/24 2:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287768101		924007446		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Zabouchnutá a zraněná osoba na veřejném WC		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc				Hodolany						Jeremenkova		103/103/23						veřejné WC v žst Olomouc hl.n.		1121764		545239		-43																12/23/24 7:09						12/23/24 8:41		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		jiné (49)		Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/23/24 7:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287769101		924007447		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Kolejiště žel. tratě.		976585		763795		-44						Ústí nad Labem hlavní nádraží - Most				3.5		12/23/24 8:46		12/23/24 8:46		12/23/24 8:46				12/23/24 8:59		12/23/24 9:05		12/31/99 0:00		0						Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/23/24 8:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287770101		924007448		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - ohášený kouř		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 35m -> 380/416,6 (okr. )nad tratí v Podbabě, 		1039527		744443		-45						Praha-Holešovice Stromovka - Kralupy nad Vltavou				0		12/23/24 8:51		12/23/24 8:51		12/23/24 8:51						12/23/24 9:46		12/31/99 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/23/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287772101		924007450		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet HDV 691 247-1 s cyklistou		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT-316931-1/PŘ-2024-070406						False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Kopřivnice																		P7487. ma přejezdu  kopřivnice zastávka		1126429		482396		-42		Kopřivnice zastávka (z.)														12/23/24 9:32						12/23/24 22:08		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kopřivnice), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Kopřivnice), Policie ČR (PČR), Zdravotnická záchranná služba (ZZS MSK), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, OŘ Ostrava, ÚNŘP, PO Ostrava), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False						0		1		1		52								False		False		voda pro technický zásahu = 400		3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		12/23/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287773101		924007451		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár haly - DZOZ		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 69m -> 862/4,2 (okr. )naproti exasoftu, adrenalinové centrum - sportovní hala, nikdo by neměl být uvnitř, 		1099595		451497		-41						Karviná město - Petrovice u Karviné				0		12/23/24 9:55		12/23/24 9:56		12/23/24 10:03		12/23/24 10:33		12/23/24 11:47		12/23/24 13:10		11/17/15 0:00		2500		Ze systému TCTV 112				Město Karviná,Civilní osoba		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		jiné (49)				False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		300		15						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		12/23/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																						1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				12		děti do l5 let

		287774101		924007452		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou																1156923		760297								Nemanice - Plzeň hlavní nádraží				224.9		12/23/24 12:59		12/23/24 12:59		12/23/24 12:59						12/23/24 14:21		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,Mysliveck, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/23/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287775101		924007453		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 Dopravní nehoda osobního vozidla na žel. přejezdu P 1725 - upadlé  kolo 		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec																				1006534		800520		-45				P1725												12/23/24 13:04						12/23/24 15:18		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Žatec), Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/23/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287776101		924007454		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Os 6707 s osobním vozidlem		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny		KRPU-222838/TČ-2024-040706						False		False		Ústecký		Louny		Domoušice				Solopysky														P2350 v km: 31,890		1017862		787839						P2350								12/23/24 14:21		12/23/24 14:21		12/23/24 14:21						12/23/24 17:48		7/18/00 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Die Länderbahn CZ, s.r.o.,Die Länderbahn CZ, s.r.o., Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Ročov), HZS ČR a jednotky PO (Domoušice), HZS ČR a jednotky PO (Tuchořice), HZS ČR a jednotky PO (HZS Louny), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci Správy železnic)		False		False						0		2		0		7		Alkoholy (kapalina do ostřikovačů) (1987) 2 l, Chladicí kapalina (Fridex) (0) 5 l				pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan Plus = 10		6												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/23/24 14:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287777101		924007455		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 82m -> Tylova 1932/24, Cheb (okr. Cheb), 		1020574		887805		-46												12/23/24 15:27		12/23/24 15:27		12/23/24 15:27						12/23/24 16:40		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Ayvens, s.r.o. ,DHL Solutions K.s, Gavandi Alia ,Gavandi Alia 		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/23/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287779101		924007456		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Osobní vozidlo  na nástupišti		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice																1161462		754573						P6094								12/23/24 17:39		12/23/24 17:39		12/23/24 17:39						12/23/24 18:05		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (Hlídková služba)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/23/24 17:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287781101		924007457		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský		Tachov		Kšice				Lomnička																1057625		846614								Pňovany - Bezdružice				9.5		12/23/24 20:03		12/23/24 20:03		12/23/24 20:03				12/23/24 21:04		12/23/24 22:33		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Myslivecké  sdružení Stříbro,Myslivecké  sdružení Stříbro, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Lesy České republiky s.p. - pan Klik, lesní správa Stříbro)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/23/24 20:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287782101		924007458		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Sokolov												False		False		Karlovarský		Sokolov		Kynšperk nad Ohří				Kynšperk nad Ohří														první traťová kolej		1016659		874185								Chomutov - Cheb				219.4		12/23/24 22:17		12/23/24 22:17		12/23/24 22:17						12/23/24 23:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Myslivecké  sdružení,myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/23/24 22:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														2

		287783101		924007459		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené  zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chrastava																				968575		694550		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				9.9		12/23/24 23:13		12/23/24 23:13		12/23/24 23:13						12/23/24 23:55		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/23/24 23:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287784101		924007460		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		 ZZS žádá sneseni pacienta.		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Stašov				Stašov								38								1060316		778293		-45																12/24/24 1:34						12/24/24 2:28		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba ,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Bavoryně, HZS Beroun), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Beroun)		False		False						0		1		1		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		12/24/24 1:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Snesení, převoz pacienta, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287785101		924007461		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěřez kolejiště  		I. stupeň poplachu		Liberec				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Svor																				968353		721230		-44						Česká Lípa hlavní nádraží - Rumburk				60.5		12/24/24 5:06		12/24/24 5:06		12/24/24 5:06						12/24/24 6:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/24/24 5:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287786101		924007462		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Strom zasahující do profilu trati		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								False		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Rýmařov																		841/12,700-13,000, P7677		1084807		540048		-43				P7677								12/24/24 6:28		12/24/24 6:28		12/24/24 6:28						12/24/24 9:06		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/24/24 7:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287787101		924007463		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				963822		700497		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				18.4		12/24/24 10:11		12/24/24 10:11		12/24/24 10:11						12/24/24 11:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/24/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287788101		924007464		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Mankovice																		780/230,800 1TK		1121698		498727		-42						Bohumín - Prosenice				230.9		12/24/24 11:02		12/24/24 11:02		12/24/24 11:02						12/24/24 13:02		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek Pohoř,Myslivecký spolek Pohoř, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Mysivecký spolek Pohoř)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/24/24 11:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287789101		924007465		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár staré kolny 		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														Nejbližší adresa: 54m -> 521/13,8 (okr. ), 		1037924		698033								Nymburk hlavní nádraží - Poříčany				13.8		12/24/24 15:14		12/24/24 15:15		12/24/24 15:15		12/24/24 15:28		12/24/24 15:36		12/24/24 16:18		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HK		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 500		2		120		24		4						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		12/24/24 15:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		287790101		924007466		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár stromečku v bytě		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 11, Praha 4		Chodov						Láskova		1803								1050821		738704		-45												12/24/24 17:45		12/24/24 17:45		12/24/24 17:45		12/24/24 18:01		12/24/24 18:37		12/24/24 18:37		12/31/99 0:00		0						HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,HLAVNÍ MĚSTO PRAHA		ostatní budovy pro výchovu, vědu a výzkum (např. dětské tábory …) (139)		jiné (19)				False		False						0		0		0		15				lesní těžba				False		False		voda = 400		1		250		2		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/24/24 17:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287791101		924007467		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Muž zamknutý na vlakové stanici, všichni odešli		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Rajhrad				Rajhrad						Masarykova		48						Železniční stanice Rajhrad		1172463		599700		-44												12/24/24 19:30		12/24/24 19:30		12/24/24 19:30						12/24/24 21:46		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR (OO Rajhrad)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/24/24 19:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287792101		924007468		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Osoba hrozící skokem do kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 44m -> 300/167,4 (okr. ), 		1053473		728938		-45						Benešov u Prahy - Praha-Uhříněves				0		12/24/24 23:51		12/24/24 23:51		12/24/24 23:51						12/25/24 0:08		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		12/24/24 23:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287793101		924007469		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		Technická pomoc		Vyproštění 2 osob uvízlé ve výtahu		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Návsí				Návsí								207						nádražní budova, výtah do podchodu		1131557		438927		-42																12/25/24 7:02						12/25/24 8:47		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoby,Civilní osoby, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec)		False		False						0		0		2		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		12/25/24 7:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287794101		924007470		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Chotyně																				965535		698695		-43						Liberec - Hrádek nad Nisou státní hranice				15.8		12/25/24 7:23		12/25/24 7:23		12/25/24 7:23						12/25/24 8:57		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/25/24 7:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287795101		924007471		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy opuštěné budovy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Textilní		1874								975810		763403		-44												12/25/24 10:07		12/25/24 10:07		12/25/24 10:07		12/25/24 12:00		12/25/24 12:45		12/25/24 13:23		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		100		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/25/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287796101		924007472		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště v kolejišti		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Hodonín																		Přejezd P 7169, trať č.729, km 30,412, TÚ Hodonín - Mutěnice		1198214		568530		-44				P7169								12/25/24 18:05		12/25/24 18:05		12/25/24 18:05						12/25/24 21:27		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (HS Hodonín), Policie ČR (PO Dubňany), Policie ČR (DI Hodonín), Ostatní subjekty(název) (SSZT Spáva železnic Hodonín), Ostatní subjekty(název) (TO Správa železnic Hodonín)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/25/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287797101		924007473		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku Ex 617 se 2 osobami		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Lovosice																		vlak 617 mezi Prackovice-Lovosice, Lov. město, bod sedí		991487		762633		-44						Lovosice - Děčín hlavní nádraží				497.1						12/25/24 19:36						12/25/24 22:39		12/31/99 0:00		0						Civilní oosba,Civilní osoba, Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991) - 2x				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Samospráva, hejtman, starosta, Kraj		False		False						2		0		0		0								False		False				3												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/25/24 19:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287798101		924007474		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		 Osobní auto uvízlé na železničním přejezdu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Most		KRPU-223126/TČ-2024-040806						False		False		Ústecký kraj		Most		Louka u Litvínova																		Nádražní 207, Louka u Litvínova, železniční přejezd P2168 mezi žst. Litvínov město a žst. Louka u Litvínova.		979333		790741		-45				P2168												12/26/24 3:48				12/26/24 6:22		12/26/24 6:59		1/30/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Most), Policie ČR (Policie Most, dopravní policie Most), Podnikající právnické a fyzické osoby (Odtahová služba Most)		False		False														Alkoholy (kapalina do ostřikovačů) (1987) 8 l, Chladicí kapalina (Fridex) (0) 8 l, Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 4 l				půda		False		False		Absodan plus IIIR = 5 kg		2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/26/24 3:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287799101		924007475		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Moravský Písek																		800/125,500-125,600		1189295		548548		-44						Přerov - Břeclav				125.6		12/26/24 4:29		12/26/24 4:29		12/26/24 4:29						12/26/24 6:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Mysivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		12/26/24 5:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287800101		924007476		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		 Požár bytu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Obvodová		764						byt v panelovém domě.		975526		756705		-44												12/26/24 8:15		12/26/24 8:15		12/26/24 8:15		12/26/24 8:38		12/26/24 9:29		12/26/24 9:55		12/31/99 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False						0		0		0		16				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		5		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/26/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287801101		924007477		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Technická pomoc		7124026068 Foto telemetrie - nestabilního svahu po povodni - práce s dronem		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Mikulovice				Mikulovice														kolejový svršek, 774/46,500		1044648		536549								Mikulovice státní hranice - Hanušovice				46.5						12/26/24 8:36				12/26/24 12:21		12/26/24 14:56		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/26/24 10:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287802101		924007478		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		Ostatní pomoc		Monitoring trati		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				990853		812167		-45				P1969								12/26/24 9:59		12/26/24 9:59		12/26/24 9:59						12/26/24 10:59		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/26/24 10:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287803101		924007479		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		 Nepojízdné vozidlo kouřící z motoru		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Veselíčko																		Veselíčko 88, Veselíčko (okr. Přerov)		1131176		528514		-43																12/26/24 12:47				12/26/24 13:10		12/26/24 13:52		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR, Správce komunikace		False		False																autopřípravky				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		12/26/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287805101		924007480		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Vykolejení prázdného osobního vozu č. 1 nápravou		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		výkolejka  vk203		1070373		820842		-46						Beroun - Plzeň hlavní nádraží				348.1		12/26/24 16:28		12/26/24 16:28		12/26/24 16:28						12/26/24 18:44		6/18/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Plzeň - střed), Ostatní subjekty(název) (O18), Ostatní subjekty(název) (ST Plzeň), Ostatní subjekty(název) (SSZT)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		12/26/24 16:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Nakolejování bez NPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287806101		924007481		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		 Dopravní nehoda pěti aut		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Stará Voda																		Nejbližší adresa: 462m -> Stará Voda č.ev. 2, Stará Voda (okr. Cheb), 		1035208		872526		-46												12/26/24 17:10		12/26/24 17:10		12/26/24 17:10						12/26/24 17:36		12/31/99 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610) - 2x, osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611) - 3x						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/26/24 17:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287808101		924007482		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odklizení sražené zvěře z kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Semily																				990495		672053		-43						Železný Brod - Tanvald				3.2		12/27/24 5:19		12/27/24 5:19		12/27/24 5:19						12/27/24 7:06		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/27/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287809101		924007483		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 Plameny z opuštěné budovy,		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Štýřické nábřeží		1163813		598904		-44												12/27/24 9:43		12/27/24 9:43		12/27/24 9:43						12/27/24 11:26		12/31/99 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/27/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287810101		924007484		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		DODÁVKA VODY		Technologická pomoc		Doplnění vody do technologických nádrží		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 723, km 139,320		1165207		598693		-44						Modřice - Brno-Horní Heršpice Modřické zhl.				1.7						12/27/24 10:17						12/27/24 12:26		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False		hasební voda = 400 l		1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/27/24 10:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287811101		924007485		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku R1235 s os. automobilem na P11		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy						KRPA - 396744/PŘ-2024-00006						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041811		749571		-45				P11								12/27/24 10:40		12/27/24 10:40		12/27/24 10:40						12/27/24 14:25		2/19/00 0:00		0						Arriva vlaky, s.r.o,Arriva vlaky, s.r.o, Flotila Driver, s.r.o,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace  ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (344307), Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (správa tratí p. Nosek), Ostatní subjekty(název) (nehodová pohotovost Ing. Filip Štorek)		False		False						0		1		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/27/24 10:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287812101		924007486		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																				959507		682233		-43						Liberec - Frýdlant v Čechách státní hranice				183.1		12/27/24 11:03		12/27/24 11:03		12/27/24 11:03						12/27/24 12:23		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/27/24 11:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287813101		924007487		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Odstraňování betových zábran		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						náměstí Krále Jiřího z Poděbrad		485								1021836		888121		-46																12/27/24 12:59						12/27/24 16:38		12/31/99 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		komunikace v obci, podniku (580)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/27/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Jeřábové práce, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287814101		924007488		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ		Dopravní nehoda  silniční		Vyproštění osobního vozidla z kolejiště		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský		Vsetín		Zubří				Zubří														824/9,500		1141788		488151								Rožnov pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí				9.7						12/27/24 16:30						12/27/24 18:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá oosba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (hlídka PČR, dopravní PČR, OEČ: 335848+1, 316003 + 1), Ostatní subjekty(název) (odtahová služba)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/27/24 16:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287815101		924007489		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		 Dopavní nehoda osobního vozidla -naboural do signalizačního zařízení		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny		KRPU-223569-2/PŘ-2024-040706						False		False		Ústecký kraj		Louny		Libočany																		TraŤ 180 v km 199,550 žádost o spolupráci, údajně uražený semafor na přejezdu		1006748		803896		-45				P1722												12/27/24 21:36				12/27/24 23:34		12/28/24 0:30		6/8/00 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Libočany), Policie ČR (Dopravní policie)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/27/24 21:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287816101		924007490		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Střet vlaku č. Os5830 s civilní osobou		I. stupeň poplachu		Nymburk												True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																		2. traťová kolej, mezi ŽST Poděbrady a Odb. Babín; km 316,421		1041657		692941		-44																12/28/24 12:53						12/28/24 16:30		1/10/00 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (PO Kolín, OŘ Praha, Správa železnic)		False		False						1		0		0		45								False		False		Voda = 1000		4												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		12/28/24 12:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287818101		924007492		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěřez profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Žďárek																		přímo na zastávce		988820		686949		-44		Sedlejovice (z.)										12/28/24 15:04		12/28/24 15:04		12/28/24 15:04						12/28/24 15:53		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení - Honitba Sychrov Radostín)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/28/24 15:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287819101		924007493		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18 - projeté návěstidlo		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1041643		731550		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				22.6		12/28/24 15:17		12/28/24 15:17		12/28/24 15:17						12/28/24 16:09		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/28/24 15:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287820101		924007494		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		 Požár plastové popelnice na návsi		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Křimov				Suchdol								9						je jich tam asi pět,   v blízkosti plot a auta		987243		813598		-45												12/28/24 19:47		12/28/24 19:47		12/28/24 19:47		12/28/24 20:14		12/28/24 20:14		12/28/24 20:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				obec Křímov,obec Křímov		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/28/24 20:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287821101		924007495		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Oplach HDV 471 011-7 od biologických stop		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047409		739831		-45										1.9		12/28/24 20:37		12/28/24 20:37		12/28/24 20:37						12/28/24 21:22		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed		železniční doprava (563)						False		False																				False		False		voda = 200		1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/28/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287822101		924007496		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dřevěné zahradní chatky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-223777/PŘ-2024-040311						False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Rokycanova		1160						je to naproti tomuto domu,  v zahr. kolonii,  vedle hospody Čekárna,   vidí plameny		991763		808335		-45												12/29/24 0:49		12/29/24 0:49		12/29/24 0:49		12/29/24 2:00		12/29/24 2:00		12/29/24 2:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		provizorní chatky (557)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		10		5						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/29/24 1:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287841101		924007497		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		Technická pomoc		Větve zasahující do profilu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Oskořínek																				1032280		693731		-44				P4600								12/29/24 8:27		12/29/24 8:27		12/29/24 8:27						12/29/24 9:01		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/29/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ořez větví

		287842101		924007498		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře z kolejiště a profilu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rádlo																				982886		684047		-43						Jaroměř - Liberec				145.8		12/29/24 9:36		12/29/24 9:36		12/29/24 9:36						12/29/24 11:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecké  sdružení ,Myslivecké  sdružení , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Ostatní subjekty(název) (Myslivecké sdružení ), Veterinární správa (KVS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/29/24 9:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287843101		924007499		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněná větev v profilu trati		Poplach nebyl vyhlášen		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		p1969		990854		812165		-45				P1969								12/29/24 12:49		12/29/24 12:49		12/29/24 12:49						12/29/24 13:26		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/29/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False																																																														větve

		287844101		924007500		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Otevřená nezajištěná šachta - nebezpečí pádu		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 66m -> Libušina 144, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník)		1025150		747638		-45												12/29/24 13:05		12/29/24 13:05		12/29/24 13:05						12/29/24 13:45		12/31/99 0:00		0		Osobně na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/29/24 13:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287845101		924007501		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Usměrňování dopravy na nefunkčním železničním přejezdu P3084		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Semily																				994222		671648		-43				P3084												12/29/24 19:02						12/29/24 20:03		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/29/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287846101		924007502		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technická pomoc		Usměrňování  dopravy na nefunkčním železniční přejezdu P 5493		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Plavy																				983625		670699		-43		Plavy (kolej.sk.)														12/29/24 19:04						12/29/24 19:59		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/29/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287847101		924007503		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ASISTENCE		Technická pomoc		Usměrňování  dopravy na nefunkčním železniční přejezdu P 3073		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Libštát																				1000813		665608		-43				P3073								12/29/24 19:14		12/29/24 19:14		12/29/24 19:14						12/31/24 20:38		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		přejezdy chráněné a nechráněné (587)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287848101		924007504		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Nakloněný strom nad žel. trať		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský kraj		Český Krumlov		Křemže																		mezi 12,700 a 12,800		1172209		766293		-46						Volary - České Budějovice				12.7		12/29/24 19:37		12/29/24 19:37		12/29/24 19:37						12/29/24 20:52		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/29/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														4

		287850101		924007505		600 - Převzatá VZ		DOPRAVNÍ NEHODA		SE ZRANĚNÍM		Dopravní nehoda  silniční		 osoba sražená vlakem		I. stupeň poplachu														False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice														rozdělení trati na Obřany a na Bílovice, km 160,7		1157933		594690								Brno H.-Heršpice-Modřické z. - Brno-Maloměřice st.6				160.7		12/29/24 23:26		12/29/24 23:26		12/29/24 23:26						12/30/24 1:07		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				 Cargom.cz, Cargom.cz, civilní osoba,civilní osoba, Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Berno Sever, OO Brno HL.n., OHS Brno), Zdravotnická záchranná služba (ZZs Brno)		False		False						0		1		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/29/24 23:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287851101		924007506		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		P10579		1139614		534662		-43												12/29/24 23:44		12/29/24 23:44		12/29/24 23:44		12/30/24 0:02		12/30/24 1:04		12/30/24 1:49		12/31/99 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS JPO Přerov, JSDH Přerov), Policie ČR (PČR Přerov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		800		5		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/29/24 23:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						41		sálavé teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287852101		924007507		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Velké Březno																		Kolejiště žel tratě.		976660		752604		-44						Ústí nad Labem-Střekov - Děčín východ				440.4		12/30/24 4:27		12/30/24 4:27		12/30/24 4:27				12/30/24 5:14		12/30/24 5:41		12/31/99 0:00		0						Myslivecké  sdružení,Myslivecké  sdružení, Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/30/24 4:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		287853101		924007508		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba nezjištěným vlakem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																		civilní osoba, 540/257,410		1073181		605948		-43												12/30/24 8:30		12/30/24 8:30		12/30/24 8:30				12/30/24 11:00		12/30/24 11:40		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Kriminální policie + OO Ústí nad O.), Zdravotnická záchranná služba (Ústí nad Orlicí), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba Ústí nad Orlicí), Ostatní subjekty(název) (Správa železnic)		False		False						1		0		0		0								False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/30/24 8:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287854101		924007509		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár kabelového prostoru		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať č.732, km 83,300. Požár kabelového prostoru v žst.Břeclav na 1. nástupišti		1211760		582595		-44		Břeclav (žst.)										12/30/24 9:55		12/30/24 9:55		12/30/24 9:55		12/30/24 10:23		12/30/24 11:17		12/30/24 14:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci SEE a SSZT, ČD Telematika)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 200 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/30/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		159		jiné				1		dosud v šetření

		287855101		924007510		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Malé Březno																		km 4441,000 - 441,100		976425		751952		-44						Ústí nad Labem-Střekov - Děčín východ				441.1		12/30/24 10:33		12/30/24 10:33		12/30/24 10:33						12/30/24 12:01		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Myslivecký spolek,Myslivecký spolek, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/30/24 10:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														1

		287856101		924007511		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění nebezpečného stromu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady																				1039499		694568		-44						Babín odbočka - Nymburk hlavní nádraží				0.1		12/30/24 10:58		12/30/24 10:58		12/30/24 10:58						12/30/24 11:35		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		12/30/24 11:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287857101		924007512		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů z budovy žst hrozících pádem na nástupiště		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																				971052		708919		-44		Jablonné v Podještědí (žst.)										12/30/24 12:52		12/30/24 12:52		12/30/24 12:52						12/30/24 14:44		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/30/24 13:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287858101		924007513		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		ODVOZ ZAMĚSTNANCE OSB SŽDC		Ostatní pomoc		Odvoz zaměstnance O18		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1042321		736927		-45		Praha-Libeň (žst.)										12/30/24 13:24		12/30/24 13:24		12/30/24 13:24						12/30/24 16:10		12/31/99 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/30/24 13:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287859101		924007514		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		Technická pomoc		Odstranění sraženého psa z kolejiště		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa																				974199		725901		-44						Česká Lípa hlavní nádraží - Rumburk				50.6		12/30/24 20:38		12/30/24 20:38		12/30/24 20:38						12/30/24 22:27		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno ,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Obecní policie (MP Česká Lípa )		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		12/30/24 21:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														1

		287860101		924007515		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Sražená osoba nezjištěným vlakem		I. stupeň poplachu		Kladno						KRPS-325969/TČ-2024-011671						True		False		Středočeský		Praha-západ		Libčice nad Vltavou				Libčice nad Vltavou																1032074		745516														12/30/24 22:24		12/30/24 22:24		12/30/24 22:24						12/31/24 2:35		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní oosba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název)		False		False						1		0		0		0								False		False				2												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/30/24 22:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287880101		924007516		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		Technická pomoc		Kontrola hydrantů		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Skladištní		1151								1099561		471294		-42												12/31/24 10:26		12/31/24 10:26		12/31/24 10:26						12/31/24 11:07		12/31/99 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		12/31/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, ZOČ - Zpráva o činnosti		False		False		False		False		False

		287881101		924007517		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 P dva pokoje		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Zábrdovice						Cejl		837						ubytovna Pohoda		1160780		597424		-44												12/31/24 10:33		12/31/24 10:33		12/31/24 10:33		12/31/24 10:48		12/31/24 10:49		12/31/24 11:05		12/31/99 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		netypové bytové domy (211)						False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/31/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287882101		924007518		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		SILNIČNÍ		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda dvou osobních automobilů		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 43m -> Evropská 1135/60, Cheb (okr. Cheb), 		1022146		887709		-46												12/31/24 18:21		12/31/24 18:21		12/31/24 18:21						12/31/24 18:49		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno, Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/31/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287883101		924007519		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		Technická pomoc		Odstranění rampouchů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		tunel , 743/4,000		1082711		600757		-43						Česká Třebová vjezdová skupina - Parník odbočka				4		12/31/24 19:19		12/31/24 19:19		12/31/24 19:19				12/31/24 19:28		12/31/24 19:40		12/31/99 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/31/24 19:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287884101		924007520		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kamenné Žehrovice																		Nejbližší adresa: 38m -> 384/33,9 (okr. ), 		1033571		768748		-45						Kladno - Lužná u Rakovníka				0		12/31/24 21:16		12/31/24 21:16		12/31/24 21:16		12/31/24 22:30		12/31/24 22:47		12/31/24 23:55		12/31/99 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		strážní domky (232)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		HZS ČR a jednotky PO (Kladno), Policie ČR (Stochov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		6		3						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/31/24 21:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287943101		924007521		780 - Potvrzená krajským garantem		JINÉ, ZATÍM NEURČENO		ZATÍM NEURČENO		Technologická pomoc		Zkrat v klimatizační skříni s měřící technikou a elektroinstalací.		Poplach nebyl vyhlášen		Kolín		Kolín		Kolín						-66411		False		False		Středočeský		Kolín		Pečky				Pečky														žst.Pečky		1048492		699803		0																11/26/24 8:15		11/26/24 8:16		11/26/24 8:16		11/26/24 8:16				200		Jiným způsobem		Neurčeno		Správa železnic, státní organizace,Centrum techniky a diagnostiky		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				1		0										HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána						False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno





List4

		Příznaky		(Vše)

		Popisky řádků		Počet z ECUD												Popisky řádků		Počet z ECUD				Popisky řádků		Počet z ECUD

		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		20												DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		20				DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		5				15

		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		26												DRÁŽNÍHO VOZIDLA		26				DRÁŽNÍHO VOZIDLA		25				1

		ELEKTROINSTALACE		4												ELEKTROINSTALACE		4				ELEKTROINSTALACE		1				3

		KABELŮ		25												KABELŮ		25				KABELŮ		8				17

		LESNÍ POROST		12												LESNÍ POROST		12				LESNÍ POROST		2				10

		NÍZKÉ BUDOVY		138												NÍZKÉ BUDOVY		138				NÍZKÉ BUDOVY		28				110

		ODPAD, OSTATNÍ		145												ODPAD, OSTATNÍ		145				ODPAD, OSTATNÍ		54				91

		OSTATNÍ		49												OSTATNÍ		49				OSTATNÍ		23				26

		PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		3												PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		3										3

		POLNÍ POROST, TRÁVA		140												POLNÍ POROST, TRÁVA		140				POLNÍ POROST, TRÁVA		91				49

		POPELNICE, KONTEJNER		15												POPELNICE, KONTEJNER		15				POPELNICE, KONTEJNER		8				7

		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		9												PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		9				PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		2				7

		SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		2												SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		2										2

		TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ		1												TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ		1										1

		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		7												TRAFOSTANICE, ROZVODNY		7				TRAFOSTANICE, ROZVODNY		3				4

		UHLÍ, BRIKETY		1												UHLÍ, BRIKETY		1										1

		VÝŠKOVÉ BUDOVY		48												VÝŠKOVÉ BUDOVY		48										48

		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		21												ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		21				ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		21				0

		(prázdné)														Celkový součet		666				Celkový součet		271				395

		Celkový součet		666





Tabulky



				Požáry 2024		Počet

				ODPAD, OSTATNÍ		160

				POLNÍ POROST, TRÁVA		140

				NÍZKÉ BUDOVY		138

				OSTATNÍ		49

				VÝŠKOVÉ BUDOVY		48

				DRÁŽNÍHO VOZIDLA		26

				KABELŮ		25

				ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		21

				DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		20

				LESNÍ POROST		12

				PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		9

				TRAFOSTANICE, ROZVODNY		7

				ELEKTROINSTALACE		4

				PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		3

				SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		2

				TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ		1

				UHLÍ, BRIKETY		1

				Celkový součet		666









				Požáry na železnici		Počet

				POLNÍ POROST, TRÁVA		91								Požáry na železnici		271

				ODPAD, OSTATNÍ		54								Požáry mimo železnici		395

				NÍZKÉ BUDOVY		28								Celkový součet		666

				DRÁŽNÍHO VOZIDLA		25

				OSTATNÍ		23

				ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		21

				KABELŮ		8

				POPELNICE, KONTEJNER		8

				DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		5

				TRAFOSTANICE, ROZVODNY		3

				LESNÍ POROST		2

				PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		2

				ELEKTROINSTALACE		1

				Celkový součet		271





				Požáry mimo železnici		Počet

				NÍZKÉ BUDOVY		110

				ODPAD, OSTATNÍ		91

				POLNÍ POROST, TRÁVA		49

				VÝŠKOVÉ BUDOVY		48

				OSTATNÍ		26

				KABELŮ		17

				DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		15

				LESNÍ POROST		10

				POPELNICE, KONTEJNER		7

				PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		7

				TRAFOSTANICE, ROZVODNY		4

				ELEKTROINSTALACE		3

				PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		3

				SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		2

				DRÁŽNÍHO VOZIDLA		1

				TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ		1

				UHLÍ, BRIKETY		1

				Celkový součet		395











Požáry 2024





Požáry na železnici	Požáry mimo železnici	271	395	





Požáry Vše

		ID udal.		ECUD		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

		278772101		924000001		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice				Roudníky								3						celý bez proudu		976077		769516		-44												1/1/24 4:53		1/1/24 4:53		1/1/24 4:53		1/1/24 6:00		1/1/24 6:12		1/1/24 6:32		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		kůlny, dřevníky, udírny, dílny (68)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		1		200		20		4						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/1/24 5:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		278774101		924000003		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu v provizorní plechové buňce		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Rokytova		930						někde v okolí Lerchu		1159490		594959														1/1/24 12:18		1/1/24 12:18		1/1/24 12:18		1/1/24 12:35		1/1/24 13:29		1/1/24 13:53		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		provizorní chatky (557)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 6500		4		460		25		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/1/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278786101		924000015		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komunálního odpadu a fasády nízké budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 5		Smíchov						Nádražní		349								1045287		744099		-45												1/2/24 8:33		1/2/24 8:33		1/2/24 8:33		1/2/24 8:43		1/2/24 10:00		1/2/24 10:36		1/8/00 0:00		500						ČD, a.s,ČD Telematika, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324), meze, železniční náspy (631)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická záchranná služba		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/2/24 8:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		5		Uzav. HZS kr. jako jiný delikt		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		278791101		924000019		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Dopravní nehoda s následným požárem OA		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Vojtanov																		Nejbližší adresa: 126m -> 148/10,8 (okr. ), 		1014081		889635		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				0		1/2/24 12:28		1/2/24 12:28		1/2/24 12:28		1/2/24 12:40		1/2/24 12:50		1/2/24 14:34		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False						0		1		0		0				nezjištěno				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		4		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/2/24 12:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278813101		924000040		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dodávkového vozidla v garáži		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Český Dub				Český Dub II						U Zahradnictví		25								985103		693576		-44												1/3/24 16:48		1/3/24 16:48		1/3/24 16:48		1/3/24 17:00		1/3/24 17:05		1/3/24 18:15		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		32		3		0		0		HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/3/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278817101		924000044		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár starého domu		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								True		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Bohatice						Nádražní stezka		20								1010381		850004		-45												1/3/24 17:49		1/3/24 17:49		1/3/24 17:49		1/3/24 18:10		1/3/24 18:30		1/3/24 19:25		00.01.1900 0:00		3						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR, Obecní policie (Operační středisko MP)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				6		0		1		1		1				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		1/3/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		5		Uzav. HZS kr. jako jiný delikt		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		278819101		924000045		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		867						kouř z prvního patra ze zeleného domu		976165		761415		-44												1/3/24 20:30		1/3/24 20:30		1/3/24 20:30		1/3/24 20:40		1/3/24 20:45		1/3/24 20:57		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/3/24 20:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		278820101		924000047		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár nízké budovy		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1745								1021805		887713		-46												1/3/24 23:18		1/3/24 23:18		1/3/24 23:18		1/4/24 1:48		1/4/24 3:20		1/4/24 3:40		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 3000 l		1		20		10		10						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		1/3/24 23:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		278837101		924000062		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 89m -> Magistrů 1510/24, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046440		740723		-45												1/4/24 16:03		1/4/24 16:03		1/4/24 16:03		1/4/24 16:10		1/4/24 16:14		1/4/24 16:41		00.01.1900 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (336484)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 100 l		1		50		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/4/24 16:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		278846101		924000070		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Technická budova		976469		759369		-44						Ústí nad Labem - Děčín				0		1/4/24 23:13		1/4/24 23:13		1/4/24 23:13		1/4/24 23:34		1/4/24 23:45		1/5/24 0:02		00.01.1900 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, SDHO Velké Březno), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/4/24 23:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		278874101		924000097		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadků		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 62m -> Dvořákova 380/23, České Budějovice 6, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1166836		754889		-46												1/6/24 17:34		1/6/24 17:34		1/6/24 17:34		1/6/24 17:43		1/6/24 17:45		1/6/24 18:13		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR ČB)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 100 l		2		100		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/6/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)				odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		278887101		924000109		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár trouby		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 3						Jana Štursy		2404								1162553		754601														1/7/24 13:28		1/7/24 13:28		1/7/24 13:28						1/7/24 14:15		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/7/24 13:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		v šetření		0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		278894101		924000116		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Ohořelé lidské tělo na nástupišti		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								True		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		270/87,1, 5. prodloužené nástupiště		1122075		545159		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				0		1/8/24 6:04		1/8/24 6:20		1/8/24 6:26		1/8/24 6:45		1/8/24 6:45		1/8/24 12:21		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Olomouc), Zdravotnická záchranná služba (Olomouc), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic), Ostatní subjekty(název) (Pohřební služba)		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/8/24 6:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				11		sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc

		278915101		924000137		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěného  bývalého skladiště		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec				Žatec						Jana Herbena		3135						Trať 160 v km 202,750		1006445		801467		-45												1/8/24 21:01		1/8/24 21:11		1/8/24 21:17		1/8/24 21:56		1/8/24 22:01		1/8/24 22:42		00.01.1900 0:00		500		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		1		1		0				ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		2		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		1/8/24 21:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		278927101		924000149		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř ze sklepních prostor opuštěného domu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Husova		633						bývalá pošta na nádraží		1138909		534870		-43												1/9/24 9:19		1/9/24 9:19		1/9/24 9:19		1/9/24 9:39		1/9/24 9:40		1/9/24 10:51		00.01.1900 0:00		0						ČD,a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Přerov), Podnikající právnické a fyzické osoby (správce budovy za ČD, a.s.)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 200 l		3		50		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/9/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		278930101		924000152		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár od autogenu, v budově  v suterénu		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou						Žižkova		80						bývalý objekt pivovaru		1025106		748220		-45												1/9/24 10:46		1/9/24 10:46		1/9/24 10:46		1/9/24 11:45		1/9/24 11:45		1/9/24 12:08		00.01.1900 0:00		0						Město Kralupy nad Vltavou,Město Kralupy nad Vltavou		budovy potravinářské výroby (310)		pomocný provoz ve stejném požárním úseku jako výrobní prostor (11)		HZS ČR a jednotky PO (Kralupy nad Vltavou), Policie ČR		False		False																pro potravinářské účely				False		False				1		0		10		4						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/9/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, ŘD na místě, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						51		acetylen		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278934101		924000156		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár lokomotivy HDV 854 019-7 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Mladá Boleslav				Čejetičky														L8540197		1012187		705116		-44		Mladá Boleslav hlavní nádraží (žst.)										1/9/24 21:10		1/9/24 21:29		1/9/24 21:34		1/9/24 22:08		1/9/24 22:31		1/10/24 1:32		9/26/02 0:00		431.6						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MB), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 500 l		4		150		4		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Nymburk		1/9/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		274		ventilátory a vzduchotechnická zařízení				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a				Příčinou MU bylo Technická závada motorového vozu číslo CZ-ČD 94 54 5 854 019-7. Odpovědnost za vznik MU má Odpovědnost za vznik mimořádné události má provozovatel drážní dopravy ČD. Zdůvodnění: Provozovatel drážní dopravy použil k jízdě drážní vozidlo, na kterém v průběhu jízdy došlo k technické závadě. Poškozen byl motorový vůz 854 019-7. Při komisionálním zjištění technického stavu drážního vozidla konaném dne 16. 1. 2024 v OCÚ Střed, SÚ Praha-Libeň byla vyčíslena škoda na 1 750 000,- Kč.

		278952101		924000172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		Požár		Požár ubytovny		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								True		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou				Kralupy nad Vltavou						Poděbradova		32						lidé uvnitr, 3 patrová budova		1025385		748298		-45												1/10/24 12:36		1/10/24 12:36		1/10/24 12:36		1/10/24 13:21		1/10/24 14:38		1/10/24 16:47		00.01.1900 0:00		0		Osobně na JPO				Optim Technology, s.r.o. ,BONA Result, s.r.o. 		ubytovny (161)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		5		0				domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/10/24 12:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278953101		924000173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 127m -> 232/21,8 (okr. ), 		1041691		730684		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				0		1/10/24 13:14		1/10/24 13:14		1/10/24 13:14		1/10/24 13:27		1/10/24 13:27		1/10/24 14:09		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		meze, železniční náspy (631)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		1/10/24 13:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		278962101		924000178		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Černý kouř z objektu bývalé slévárny		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec VII-Horní Růžodol						28. října		60								975278		688714		-43												1/10/24 15:31		1/10/24 15:31		1/10/24 15:31		1/10/24 15:55		1/10/24 15:56		1/10/24 17:18		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/10/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		93		Ostatní činnosti																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		278964101		924000180		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z podkrovního bytu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						náměstí Dr. Beneše		1725						je to na půdní vestavbě, zakouření		991901		808263		-45												1/10/24 19:54		1/10/24 19:54		1/10/24 19:54		1/10/24 21:30		1/10/24 21:40		1/10/24 22:10		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				V šetření,V šetření		typové bytové domy (210)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		1/10/24 20:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						23		jiskra z komína		440		komínové těleso, nouzové kouřovody				6		neřešeno

		278978101		924000193		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kůlny		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Troubky																		Roketská 786/21, Troubky, v zemědělském družstvu, 		1139613		541568		-43												1/11/24 19:11		1/11/24 19:11		1/11/24 19:11		1/11/24 19:30		1/11/24 20:50		1/11/24 21:43		00.01.1900 0:00		0						Soukromá  osoba,Soukromá  osoba		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Troubky, SDH Tovačov), Policie ČR		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		100		10						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/11/24 19:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				69		jiné

		278996101		924000211		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár sklepních prostorů		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Březinova		468								1022065		888096		-46												1/12/24 14:12		1/12/24 14:12		1/12/24 14:12		1/12/24 15:00		1/12/24 15:19		1/12/24 15:31		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1		1				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		1/12/24 14:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279007101		924000223		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu 1x1 m		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 67m -> Magistrů 1510/24, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046404		740733		-45												1/13/24 13:25		1/13/24 13:25		1/13/24 13:25		1/13/24 13:33		1/13/24 13:34		1/13/24 14:02		00.01.1900 0:00		0						hl. m. Praha,hl. m. Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (339717)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 100 l		1		150		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/13/24 13:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		279009101		924000225		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Na Nivách		3313						Prostor před budovou.		976002		762740		-44												1/13/24 21:26		1/13/24 21:26		1/13/24 21:26		1/13/24 21:33		1/13/24 21:35		1/13/24 21:52		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		1		200		8		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/13/24 21:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279010101		924000226		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár střešní izolace maringotky		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih		KRPP-7421/ČJ-2024-030112						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Holýšov																		Nejbližší adresa: 40m -> 180/141,9 (okr. ), 		1082594		844449		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		1/14/24 1:30		1/14/24 2:02		1/14/24 2:04		1/14/24 2:49		1/14/24 2:49		1/14/24 4:16		1/10/00 0:00		40						ČD, a.s.,RSM PHA		maringotky (550)				Policie ČR (OOP Holýšov)		False		False																jako podlahové a střešní krytiny				False		False		hasební voda = 200 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/14/24 2:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		1		jedna jednotka PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		440		komínové těleso, nouzové kouřovody				42		nesprávné umístění a instalace topidel a kouřovodů/v nevhod-

		279013101		924000229		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Kouř z osobního auta		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Nejbližší adresa: 48m -> Tyršova 884, Trmice (okr. Ústí nad Labem), 		976898		763440		-44												1/14/24 13:49		1/14/24 13:49		1/14/24 13:49		1/14/24 13:56		1/14/24 14:00		1/14/24 14:11		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/14/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		170		akumulátory				6		neřešeno

		279014101		924000230		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 50m -> 232/8,4 (okr. )8,5 trať km po pravé straně směr Vysočany, 		1041290		735231		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				0		1/14/24 14:16		1/14/24 14:16		1/14/24 14:16		1/14/24 14:25		1/14/24 14:25		1/14/24 15:00		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/14/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279048101		924000261		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár neobydleného domu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Kamenná		212								1021767		888093		-46												1/16/24 19:37		1/16/24 19:37		1/16/24 19:37		1/16/24 20:01		1/16/24 20:01		1/16/24 20:15		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/16/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279064101		924000277		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu 25x6		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Uherský Brod				Uherský Brod								857						341/117,600		1187470		523518		-43												1/17/24 13:07		1/17/24 13:07		1/17/24 13:07		1/17/24 13:17		1/17/24 13:47		1/17/24 15:23		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (Uherský Brod)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		3		200		150		6						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		1/17/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279067101		924000280		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár skladu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 31m -> Písečná 5069, Chomutov (okr. Chomutov)příjezd ze dvora, vidí kouř i plameny, 		988885		805690		-45												1/17/24 17:03		1/17/24 17:03		1/17/24 17:03		1/18/24 2:42		1/18/24 14:52		1/18/24 15:57		00.01.1900 0:00		0						V šetření,V šetření		skladiště potravin, pochutin a nápojů (350)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False		hasební voda = 90000 l		1		400		400		20		100				HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		1/17/24 17:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		15		Výroba potravinářských výrobků a nápojů																						3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				12		děti do l5 let

		279085101		924000298		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár  rodinného domu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Zlonín				Zlonín								114						uvnitř dle sousedky nikdo není, majitelé odjeli, probíhá rekonstrukce, jsou vidět plameny v přízemí, je cítit zápach, je tam tlaková bomba, plamen je od hadice bomby, jednoptarový domek		1029795		734830		-45												1/18/24 17:44		1/18/24 17:44		1/18/24 17:44		1/18/24 18:49		1/18/24 18:49		1/18/24 18:49		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)				False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		1/18/24 18:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		45		Stavebnictví																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279124101		924000319		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár sauny, hotel Diamant		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou						Sokolská		1339								1157474		757405		-46												1/20/24 15:11		1/20/24 15:11		1/20/24 15:11						1/20/24 16:32		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				MEDICA HOLDING CZECH , s.r.o.,MEDICA HOLDING CZECH, s.r.o.		hotely, motely, motoresty, botely (160)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR (OO Hluboká nad Vltavou)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		60		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/20/24 15:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				josef.smolik@jck.izscr.cz

		279130101		924000325		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár protihlukové stěny		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-10877/ČJ-2024-030514 						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Skvrňany						Vojanova		2197								1069142		826111		-46												1/20/24 21:45		1/20/24 21:55		1/20/24 21:59		1/20/24 22:10		1/20/24 22:23		1/20/24 23:09		1/15/00 0:00		60						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (OO Plzeň-Skvrňany)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 200 l		2		150		6		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/20/24 22:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279137101		924000332		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Nedohašená ohniska		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Horní Bříza																		Nejbližší adresa: 43m -> 160/14,1 (okr. )49°49'54,588''N 13°21'18,902''E, 		1060182		822579		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				0		1/21/24 20:58		1/21/24 20:58		1/21/24 20:58		1/21/24 21:19		1/21/24 21:46		1/21/24 22:22		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obec Horní Bříza,Obec Horní Bříza		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Košutka, JSDH Horní Bříza), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		1		210		10		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		1/21/24 21:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279157101		924000350		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Kynšperk nad Ohří				Kynšperk nad Ohří						Knoflíkova		529								1019223		875855		-46												1/22/24 14:45		1/22/24 14:45		1/22/24 14:45		1/22/24 16:43		1/22/24 16:47		1/22/24 17:19		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False						0		2		2		0				nezjištěno				False		False				1		0		6		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/22/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279158101		924000351		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek				Velký Osek								68								1048484		687850		-44												1/22/24 16:27		1/22/24 16:27		1/22/24 16:27				1/22/24 16:48		1/22/24 17:46		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		400		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		1/22/24 16:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279159101		924000352		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár lokomotivy Os 2874		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		L4710828, Trať 321, km 7,805, L 471 082-8		1106616		470393		-42		Ostrava-Kunčice (žst.)										1/22/24 17:00		1/22/24 17:00		1/22/24 17:00		1/22/24 17:27		1/22/24 17:27		1/22/24 19:46		2/7/00 0:00		1000		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/22/24 17:11		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		141		vnitřní rozvod VN - vedení, stoupačky ,přípojky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Příčinou MU bylo Technická závada (únava materiálu) v obvodu VN stykače topení HDV CZ ČD 94 54 1 471 082-8, vlaku Os 2874.

		279208101		924000400		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár větví		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Rostoklaty																		Nejbližší adresa: 61m -> 011/381,6 (okr. ), 		1047609		715762		-45						Praha - Kolín (regionální doprava)				0		1/24/24 18:35		1/24/24 18:35		1/24/24 18:35		1/24/24 19:10		1/24/24 19:20		1/24/24 20:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		250		20		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/24/24 18:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279229101		924000419		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Vybydlený dům		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		807						pán cítí kouř,  má tam hořet něco v domě,  dva bezdomovci čekají na místě, ukážou prý kde přesně		976132		761411		-44												1/25/24 15:55		1/25/24 15:55		1/25/24 15:55		1/25/24 16:12		1/25/24 16:17		1/25/24 16:25		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1500 l		1		200		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1/25/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279241101		924000431		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1745								1021805		887713		-46												1/26/24 9:08		1/26/24 9:08		1/26/24 9:08		1/26/24 9:12		1/26/24 9:41		1/26/24 9:45		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																knihy, časopisy, archivní dokumentace				False		False		hasební voda = 500 l		1		120		1		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/26/24 9:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279270101		924000459		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár starého pražce na odstavné koleji u zarážedla.		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 22m -> CB/213,0 (okr. ), 		1166715		754716		-46										0		1/27/24 12:13		1/27/24 12:13		1/27/24 12:13		1/27/24 12:28		1/27/24 12:28		1/27/24 13:05		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 300 l		2		120		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		1/27/24 12:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)				odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		279280101		924000469		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  komunálního odpadu 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Vranovice																		Nejbližší adresa: 23m -> Hlavní 128, Vranovice (okr. Brno-venkov)u nádraží, 		1186272		601032		-44												1/28/24 0:18		1/28/24 0:18		1/28/24 0:18		1/28/24 0:30		1/28/24 0:35		1/28/24 2:13		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		2		150		8		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		1/28/24 0:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		279288101		924000476		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 21m -> PHA/8,1 (okr. ), 		1049113		744177		-45										0		1/28/24 16:13		1/28/24 16:13		1/28/24 16:13		1/28/24 16:26		1/28/24 16:26		1/28/24 16:42		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS st Krč)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		1/28/24 16:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279311101		924000498		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Monitoring, zakouřený výtah, 2. nástupiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-15555/TC-2024-030517						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070267		821715		-46												1/29/24 18:56		1/29/24 19:04		1/29/24 19:41		1/29/24 19:45		1/29/24 19:45		1/29/24 21:14		2/10/00 12:00		1500						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO (KŘ HZS PLZ - ZPP), Policie ČR (SPJ Plzeň-Město, OO Plzeň-Střed)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/29/24 19:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		6		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky vodou z hydrantu		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279314101		924000501		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár staré matrace ve starém překladišti, squat, bezdomovci		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové																		Holubí dům		1041610		642545		-44		Hradec Králové hlavní nádraží (žst.)										1/30/24 3:21		1/30/24 3:21		1/30/24 3:21		1/30/24 3:38		1/30/24 3:40		1/30/24 5:29		00.01.1900 0:00		0						Rovina Engineering, s.r.o.,Rovina Engineering, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Králové), Policie ČR (PČR Hradec Králové), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (Securitas žst. Hradec Králové)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		1/30/24 4:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279371101		924000555		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z vybydleného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Sklářská		1223						vidí kouř z baráku, bílá budova, z přízemí, 1 patro		976042		762781		-44												2/1/24 9:20		2/1/24 9:20		2/1/24 9:20		2/1/24 9:25		2/1/24 9:50		2/1/24 9:52		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 200 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/1/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279374101		924000558		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu ve vybydleném domě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		811						v přízemí,    hlídka na místě,   matrace.... bordel		976149		761410		-44												2/1/24 14:47		2/1/24 14:47		2/1/24 14:47		2/1/24 14:52		2/1/24 15:20		2/1/24 15:26		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/1/24 14:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279402101		924000586		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Na Nivách		3313						vypadá to vybydleně,   nikoho tam nevidí,  dvoupatrová		976002		762740		-44												2/3/24 19:33		2/3/24 19:33		2/3/24 19:33		2/3/24 19:45		2/3/24 19:52		2/3/24 20:13		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR Ústí nad Labem)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		1		150		10		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/3/24 19:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279405101		924000589		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu, bývalá ubytovna		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Na Nivách		3313								976007		762737		-44												2/4/24 8:22		2/4/24 8:22		2/4/24 8:22		2/4/24 8:34		2/4/24 8:39		2/4/24 8:58		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		1		200		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/4/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279408101		924000592		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár louky - 50 x 50m		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Rohatec				Rohatec						Soboňky		823						od adresy zhruba 100m, u rbyníka		1197822		557443		-44												2/4/24 12:32		2/4/24 12:32		2/4/24 12:32		2/4/24 12:50		2/4/24 13:02		2/4/24 17:02		00.01.1900 0:00		0						Lesy ČR, s.p.,Lesy ČR, s.p.		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		2500		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279412101		924000596		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadků ve sklepě budovy v demolici		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Nejbližší adresa: 52m -> Těšínská 2912/36, Předměstí, Opava (nečleněná část města) (okr. Opava), 		1088376		496013		-42												2/4/24 15:10		2/4/24 15:30		2/4/24 15:32		2/4/24 16:05		2/4/24 16:20		2/4/24 17:16		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Optim development, a.s.,Optim development, a.s.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		2		100		5		5						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		2/4/24 15:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279441101		924000624		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár os.automobilu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 71m -> Horní Lomany 281, Horní Lomany, Františkovy Lázně (okr. Cheb)20 metrů od pumpy, 		1016487		888105		-46												2/5/24 15:45		2/5/24 15:45		2/5/24 15:45		2/5/24 15:53		2/5/24 15:54		2/5/24 16:26		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																autopřípravky				False		False				1		0		0		0		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/5/24 15:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		279465101		924000646		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár koše v budově		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						prosklená část hl. nádraží		1161228		597841		-44												2/6/24 18:34		2/6/24 18:34		2/6/24 18:34		2/6/24 18:45		2/6/24 18:45		2/6/24 19:05		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/6/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279481101		924000662		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár rozvaděče		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Michle						Chodovská		1476								1047452		739603		-45												2/7/24 17:19		2/7/24 17:24		2/7/24 17:24		2/7/24 17:41		2/7/24 18:40		2/7/24 18:44		1/9/00 12:00		10						ČD, a.s.,OCÚ Střed		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		2/7/24 17:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		130		rozvaděče				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		279518101		924000697		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v opuštěném drážním domku		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,800, naproti HZS SŽ PRE		1139666		534486		-43												2/9/24 16:12		2/9/24 16:12		2/9/24 16:12		2/9/24 16:20		2/9/24 16:41		2/9/24 17:20		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR Přerov), Obecní policie		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1500 l		2		200		12		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/9/24 16:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279520101		924000699		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu pod žel. mostem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 27m -> PHA/183,5 (okr. ), 		1045568		741644		-45										0		2/9/24 20:49		2/9/24 20:49		2/9/24 20:49		2/9/24 20:52		2/9/24 20:55		2/9/24 21:22		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516)				HZS ČR a jednotky PO (st. Sokolská), Policie ČR (334784)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/9/24 20:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279525101		924000704		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár zahradářské boudy		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 260, km 3,070		1163420		597151		-44						Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				0		2/10/24 14:11		2/10/24 14:11		2/10/24 14:11		2/10/24 14:24		2/10/24 14:41		2/10/24 15:30		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Brno Komárov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny, ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1500 l		3		150		10		3						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/10/24 14:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279530101		924000709		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů uvnitř tunelu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 7		Bubeneč						Nad Královskou oborou		220								1041264		742796		-45												2/11/24 12:04		2/11/24 12:04		2/11/24 12:04		2/11/24 12:20		2/11/24 12:30		2/11/24 13:11		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/11/24 12:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279535101		924000714		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár nepovolené skládky 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		811						naproti benzince. Přímo ve vchodu v přízemí. Hoří to hodně.		976149		761410		-44												2/12/24 1:17		2/12/24 1:17		2/12/24 1:17		2/12/24 1:25		2/12/24 1:40		2/12/24 1:42		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		budovy a objekty ve výstavbě (530)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/12/24 1:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279550101		924000725		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Neohlášené pálení klestí		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Říčany																		Nejbližší adresa: 42m -> 221/162,0 (okr. )místem projel vlak, který houkal, neví přesně co, nevidí přes betonový plot, 		1057758		727242		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				0		2/12/24 8:45		2/12/24 8:45		2/12/24 8:45		2/12/24 9:15		2/12/24 9:15		2/12/24 10:04		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Říčany), Policie ČR (342934)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		2		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		2/12/24 9:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279555101		924000730		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																		Nejbližší adresa:  Trmice silnice č. 258		977247		763443		-44												2/12/24 14:54		2/12/24 14:54		2/12/24 14:54		2/12/24 15:02		2/12/24 15:19		2/12/24 15:45		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na LPG (5614)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/12/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		279559101		924000734		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Nedovolené pálení kabelů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068513		820355		-46										2.4		2/12/24 23:31		2/12/24 23:31		2/12/24 23:31		2/12/24 23:38		2/12/24 23:41		2/13/24 0:08		00.01.1900 0:00		10						ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)						False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/12/24 23:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		9		jiný způsob		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		279599101		924000767		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Švestková		2825						vidí plameny u gymplu a něco tam bouchlo, velikost jako popelnice		974067		760998		-44												2/14/24 19:31		2/14/24 19:31		2/14/24 19:31		2/14/24 19:45		2/14/24 20:00		2/14/24 20:19		00.01.1900 0:00		0						V šetření PČR,V šetření PČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/14/24 19:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279676101		924000838		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kočárku na chodbě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Jižní čtvrť II		2491						údajně hoří něco na chodbě		1139747		534011		-43												2/18/24 16:47		2/18/24 16:47		2/18/24 16:47						2/18/24 17:17		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Přerov		2/18/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279680101		924000842		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								True		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Nádraží		800								975041		688801		-43												2/18/24 23:32		2/18/24 23:32		2/18/24 23:32		2/18/24 23:40		2/18/24 23:45		2/19/24 0:19		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		2/18/24 23:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		279698101		924000860		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu v panelovém domě		II. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Mojžíř						Jindřicha Plachty		176						budpva 7.p.		974697		755214		-44												2/19/24 14:40		2/19/24 14:40		2/19/24 14:40		2/19/24 15:20		2/19/24 16:00		2/19/24 17:03		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		3				ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/19/24 14:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279774101		924000935		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Požár v budově		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		595						Adresní místa: Nádražní 595/4		1161180		597916		-44												2/24/24 6:42		2/24/24 6:42		2/24/24 6:42		2/24/24 7:52		2/24/24 7:52		2/24/24 8:02		00.01.1900 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		správní budovy, peněžní ústavy /mimo pošt - viz kód 331/ (150)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (Ostraha objektu)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		2/24/24 6:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		75		Veřejná správa a obrana: povinné sociální zabezpečení																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279778101		924000939		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Incident NC7-Požár v prostoru trakčního motoru HDV  754 080-0 		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Branná				Branná														L7540800, 292/11,100		1059796		558157		-43						(Zábřeh na Moravě - ) Šumperk - Krnov				11.1		2/24/24 8:49		2/24/24 8:49		2/24/24 8:49		2/24/24 9:00		2/24/24 10:57		2/24/24 12:53		1/5/00 0:00				Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Jeseník), HZS ČR a jednotky PO (SDH Branná), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False						0		0		0		40				se sníženou hořlavostí				False		False		hasební voda = 160 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/24/24 9:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		540		pneumatiky, kola a dopravní pásy, elevátory				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému		Odpovědnost za vznik mimořádné události má provozovatel drážní dopravy ČD, a.s.

		279802101		924000944		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu v opuštěné budově		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U České besedy		806						kouř z opuštěné budovy naproti Molce 1. patro, černý kouř, MP jede		976090		761402		-44												2/25/24 15:06		2/25/24 15:06		2/25/24 15:06		2/25/24 15:13		2/25/24 15:25		2/25/24 15:50		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/25/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279817101		924000959		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v kuchyni		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Bohuslava Němce		2753						požár v kuchyni		1138741		532672		-43												2/26/24 12:51		2/26/24 12:51		2/26/24 12:51						2/26/24 13:24		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		2/26/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		96		Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		300		kamna, sporáky				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		279821101		924000963		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Zahoření plotýnkového vařiče		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Palackého		1553								1022872		887882		-46												2/26/24 14:23		2/26/24 14:23		2/26/24 14:23		2/26/24 14:30		2/26/24 14:42		2/26/24 15:10		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																jiné				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		2/26/24 14:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279825101		924000967		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Ohniště 10 m x 10 m po pálení klestí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Běstovice																		lesní porost,  026/4,000 		1066684		617969		-44						Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška				0		2/26/24 17:49		2/26/24 17:49		2/26/24 17:49		2/26/24 18:20		2/26/24 18:55		2/26/24 19:56		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		jiný lesní pozemek (626)						False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 3500 l		3		200		50		10						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2/26/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		279839101		924000981		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Plameny z komína		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XXV-Vesec						Vyhlídková		558								977301		686975		-43												2/27/24 17:19		2/27/24 17:19		2/27/24 17:19		2/27/24 17:28		2/27/24 17:30		2/27/24 17:41		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		komínové těleso (60)				False		False																ostatní tuhá paliva /uhelný prach,piliny/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		2/27/24 17:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						24		jiskra z topidla		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		vznícení sazí v komíně		33		jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně

		279857101		924000999		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár ubytovny, v 1. patře.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Dopravní		2430						ubytovna		1039152		697706		-44												2/28/24 12:40		2/28/24 12:40		2/28/24 12:40		2/28/24 13:06		2/28/24 13:06		2/28/24 14:04		00.01.1900 0:00		0						BUILDING S, s.r.o.,BUILDING S, s.r.o.		ubytovny (161)		obytné místnosti a ložnice - přechodné bydlení /hotely,motely, (54)		HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk a Poděbrady, SDH Nymburk, SDH Všechlapy, SDH Velké Zboží), Policie ČR (Nymburk), Zdravotnická záchranná služba (Nymburk)		False		False						0		3		0		50				jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		2/28/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		279861101		924001003		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár popelnice na parkovišti u nádraží		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Frýdlant nad Ostravicí				Frýdlant																1129337		467740		-42		Frýdlant nad Ostravicí (žst.)										2/28/24 15:40		2/28/24 15:49		2/28/24 15:49		2/28/24 16:22		2/28/24 16:25		2/28/24 17:09		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Frýdek - Místek a SDH Frýdlant nad Ostravicí), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 600 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/28/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279862101		924001004		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěného zahradního domku		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 82m -> Židenice č.ev. 1018, Židenice, Brno-Židenice (okr. Brno-město)cca 200m od Údolíčku, nad hřbitovem, 		1159818		594980		-44												2/28/24 17:33		2/28/24 17:33		2/28/24 17:33		2/28/24 17:46		2/28/24 18:23		2/28/24 21:08		00.01.1900 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		provizorní chatky (557)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 2000 l		1		400		8		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		2/28/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, VP na místě, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		279863101		924001005		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  palety v bývalém drážním domku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz						Zákrejsova		343						Drážní domek bez čísla popisného		1099436		471102		-42												2/28/24 17:55		2/28/24 18:00		2/28/24 18:03		2/28/24 18:13		2/28/24 18:14		2/28/24 18:36		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ostrava - Fifejdy a HZS Ostrava - Přívoz), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 200		4		50		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		2/28/24 18:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		279865101		924001007		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár karavanu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		Nejbližší adresa: 188m -> 178/450,5 (okr. ), 		1025949		885271		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				0		2/29/24 1:47		2/29/24 1:47		2/29/24 1:47		2/29/24 2:23		2/29/24 2:41		2/29/24 3:24		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		budovy autokempinkových táborů (165)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 0 l		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		2/29/24 2:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		279890101		924001029		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Jiskry z komína padající na střechu		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Vitiněves				Vitiněves								63								1017525		670456		-44												2/29/24 22:03		2/29/24 22:03		2/29/24 22:03		2/29/24 22:45		2/29/24 23:12		3/1/24 0:33		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Jičín)		False		False																saze				False		False				2		0		1		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		2/29/24 22:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		440		komínové těleso, nouzové kouřovody				33		jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně

		279908101		924001047		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu v místnosti nízkopodlažní budovy		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Lužná				Lužná						9. května		243								1030218		787873		-45												3/1/24 16:20		3/1/24 16:21		3/1/24 16:21		3/1/24 16:45		3/1/24 19:30		3/1/24 21:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD,a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		6		150		6		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/1/24 16:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		279957101		924001081		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vagónu 95 54 5 818 246-1		I. stupeň poplachu		Žatec				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec				Žatec						třída Rooseveltova		699						V955458182461		1006824		800075		-45												3/5/24 4:08		3/5/24 4:13		3/5/24 4:17		3/5/24 4:30		3/5/24 4:40		3/5/24 6:09		2/19/00 0:00		0						GW Train Regio, a.s.,Die Länderbahn GmbH, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Žatec), Policie ČR ( PČR Žatec), Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Die Länderbahn GmbH)		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		3/5/24 4:22		False		False		False		False		True		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		202		teplomety, infrazářiče				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		280036101		924001152		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu 		I. stupeň poplachu		Kladno				Rakovník								False		False		Středočeský		Rakovník		Rakovník				Rakovník II														[Kamila Honická] oznamovatel na to kouká z čp. 1683		1034587		791703		-45						Beroun - Rakovník				42.9		3/8/24 16:49		3/8/24 16:49		3/8/24 16:49		3/8/24 17:36		3/8/24 17:42		3/8/24 18:57		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromé vlastnictví,Soukromé vlastnictví		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3/8/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		280061101		924001173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Orlová																		Nejbližší adresa: 52m -> Nádražní 1236, Poruba, Orlová (okr. Karviná)Naproti budovy 1236 hned u kolejí, 		1101042		460231		-42												3/10/24 9:50		3/10/24 10:05		3/10/24 10:06		3/10/24 10:14		3/10/24 10:22		3/10/24 11:09		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.,PKP CARGO INTERNATIONAL, a.s.		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1000		3		200		75		5						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/10/24 10:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280066101		924001178		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Kouř z pantografu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		L6410013, staniční kolej č. 5, km 86,935, 1. nástupiště		1121800		545195		-43		Olomouc hlavní nádraží (žst.)										3/10/24 17:52		3/10/24 17:52		3/10/24 17:52		3/10/24 18:05		3/10/24 18:16		3/10/24 20:49		6/15/00 9:36		29241						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/10/24 18:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		100		transformátory VN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		280070101		924001181		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár stohu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 183m -> Nymburská 123, Kovansko, Bobnice (okr. Nymburk), 		1036232		696146		-44												3/10/24 18:10		3/10/24 18:10		3/10/24 18:10						3/11/24 0:54		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		stohy slámy a píce (611)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																slámy a seno lisované				False		False		voda = 81000		1		200		400		5				50		HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/10/24 18:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280071101		924001182		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Nusle																1045559		741660		-45										183.5		3/10/24 20:02		3/10/24 20:02		3/10/24 20:02		3/10/24 20:09		3/10/24 20:16		3/10/24 20:37		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/10/24 20:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						71		svíčka		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				25		používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

		280073101		924001184		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár plastové popelnice		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 27m -> Nádražní 695/7, Fryštát, Karviná (okr. Karviná), 		1100818		452885		-41												3/10/24 23:52		3/10/24 23:55		3/10/24 23:57		3/11/24 0:14		3/11/24 0:14		3/11/24 1:20		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				OZO Ostrava, s. r. o.,OZO Ostrava, s. r. o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA , Technické služby Karviná, a.s.,Technické služby Karviná, a.s.		parkoviště a odstavné plochy (583), odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641) - 2x						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		2		250		3		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/11/24 0:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280092101		924001197		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 64m -> 170/102,0 (okr. ), 		1069551		820456		-46						(Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy				0		3/11/24 13:57		3/11/24 13:57		3/11/24 13:57		3/11/24 14:01		3/11/24 14:01		3/11/24 14:25		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň-Střed, HZS Plzeň-Slovany, JSDH Doubravka)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/11/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280103101		924001208		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v opuštěné garáži		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		4990						černý kouř z areálu garáží		976241		763899		-44												3/12/24 7:58		3/12/24 7:58		3/12/24 7:58		3/12/24 8:15		3/12/24 8:20		3/12/24 9:00		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		10		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/12/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280114101		924001219		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy na železničním náspu o rozloze 10x10m		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 1		Severní Předměstí																1067770		820435								Plzeň - Žatec (- Most)				3.2		3/12/24 15:00		3/12/24 15:00		3/12/24 15:00		3/12/24 15:10		3/12/24 15:22		3/12/24 15:45		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 3000 l		2		200		100		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/12/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280119101		924001224		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 64m -> Žižkova 3594/5, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem), 		976540		761373		-44												3/13/24 6:14		3/13/24 6:14		3/13/24 6:14		3/13/24 6:25		3/13/24 6:30		3/13/24 6:39		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/13/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280137101		924001241		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Ohniště bez dozoru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 850m -> Česká Třebová č.ev. 17, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí)UO033 (Traumabod), 		1080346		597929		-43												3/13/24 12:14		3/13/24 12:14		3/13/24 12:14		3/13/24 12:52		3/13/24 13:47		3/13/24 14:57		00.01.1900 0:00		0						Lesy ČR,Lesní správa Lanškroun		les vysokokmenný - jehličnany (620)				HZS ČR a jednotky PO (CHS UO), Policie ČR (ood. ČT), Podnikající právnické a fyzické osoby (Revírník honitby LS Lanškroun)		False		False																lesní těžba				False		False		hasební voda = 2500 l		2		200		4		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/13/24 12:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		opětovné vznícení ohniště		6		neřešeno

		280139101		924001243		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Pohyb osoby na střeše žel. vozu - sebevrah		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb		KRPK-23648/TČ -2024-190272						False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb														V215443070135, stavědlo 2		1022191		887253								(Praha - ) Plzeň - Cheb				455.5		3/13/24 14:30		3/13/24 14:38		3/13/24 14:39		3/13/24 14:44		3/13/24 14:44		3/13/24 17:23		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (Cheb), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Cheb)		False		False						0		1		1		0				nezjištěno				False		False				2		0		0		0		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		3/13/24 14:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, VNN		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		153		vnější rozvod VVN - vzdušné vedení				11		sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc

		280142101		924001246		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		Požár		Požár v ubytovně		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Jateční		2698								1068556		820369		-46												3/13/24 18:51		3/13/24 18:51		3/13/24 18:51		3/13/24 19:15		3/13/24 19:59		3/13/24 21:15		1/30/00 0:00		500						Civilní osoba,Civilní osoba, ČD, a.s.,RSM PHA		ubytovny (161), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		Policie ČR (OO Plzeň střed), Zdravotnická záchranná služba (Plzeň - město)		False		False						0		1		1		5				kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 400 l		4		500		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		3/13/24 18:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		True		False		False						Bezpilotní letadlo , Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		300		kamna, sporáky				22		nesprávná obsluha topidla

		280160101		924001248		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha																MO		Nejbližší adresa: 62m -> Severní I, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047581		739386														3/14/24 7:17		3/14/24 7:17		3/14/24 7:17		3/14/24 7:20		3/14/24 7:21		3/14/24 7:52		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 100 l		2		250		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/14/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280173101		924001261		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár sazí v komíně		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský kraj		Frýdek-Místek		Mosty u Jablunkova				Mosty u Jablunkova								204								1138596		439715		-42												3/14/24 19:50		3/14/24 19:55		3/14/24 19:57		3/14/24 21:20		3/14/24 21:20		3/14/24 22:15		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		strážní domky (232)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec, JSDHO Mosty u Jablunkova), Policie ČR		False		False																saze				False		False				3		0		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/14/24 20:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						23		jiskra z komína		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				22		nesprávná obsluha topidla

		280183101		924001271		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Plesná																		Nejbližší adresa: 52m -> Potoční, Plesná (okr. Cheb), 		1006162		886821		-46												3/15/24 10:59		3/15/24 10:59		3/15/24 10:59		3/15/24 12:21		3/15/24 13:58		3/15/24 14:22		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		10		10		10				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		3/15/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280184101		924001272		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu v panelovém domě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						17. listopadu		4776								989660		807178		-45												3/15/24 11:18		3/15/24 11:18		3/15/24 11:18		3/15/24 12:01		3/15/24 12:23		3/15/24 13:16		00.01.1900 0:00		0						V řešení PČR,V řešení PČR		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDH Jirkov), Policie ČR (PČR Chomutov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Chomutov)		False		False						0		0		0		21				jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		30		3						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		3/15/24 11:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280186101		924001273		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  komunálního odpadu v bývalé vodárně 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 233m -> K Vypařovačce, Bohumín (okr. Karviná)u OTV Bohumín, 		1095671		465734		-42												3/15/24 15:56		3/15/24 15:56		3/15/24 15:56		3/15/24 16:19		3/15/24 16:47		3/15/24 17:32		00.01.1900 0:00		10		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																jiné				False		False		hasební voda = 4000 l		1		200		25		25						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/15/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280201101		924001282		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár klestí po nahlášeném pálení		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 92m -> Nádražní 389/2, České Budějovice 6, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1166881		754864		-46												3/16/24 19:55		3/16/24 19:55		3/16/24 19:55						3/16/24 20:20		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,RSM PHA		jiný pozemek (627)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 150 l		2		100		10		2		0		0		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/16/24 20:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		20		Zpracování dřeva, výroba dřevařských, korkových, proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		hlášené pálení klestí		21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy				ZOZ odeslána josef.smolik@jck.izscr.cz

		280246101		924001309		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř v pokoji		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 28m -> U plynárny 389/71, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046818		740344		-45												3/18/24 19:56		3/18/24 19:56		3/18/24 19:56		3/18/24 20:01		3/18/24 20:02		3/18/24 20:57		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS st. 1, 6), Policie ČR (PČR sl. č. 342158)		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/18/24 19:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		209		jiné /topné folie ap./				22		nesprávná obsluha topidla

		280262101		924001324		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Novosedly				Novosedly														Nejbližší adresa: 68m -> 246/116,1 (okr. )pokračovat za starou vodárnou, i u kolejí, u přejezdu, 		1200554		609692								Břeclav - Znojmo				116.1		3/19/24 16:02		3/19/24 16:02		3/19/24 16:02		3/19/24 16:30		3/19/24 16:30		3/19/24 17:24		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 2000		4		250		150		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		3/19/24 16:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280295101		924001340		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár po pálení větví		I. stupeň poplachu		Benešov				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Pětihosty																				1068244		724100		-45						Praha - Benešov u Prahy (regionální doprava)				148.9		3/20/24 18:16		3/20/24 18:16		3/20/24 18:16		3/20/24 18:49		3/20/24 21:24		3/20/24 23:14		3/20/03 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Senohraby), HZS ČR a jednotky PO (HZS Benešov )		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 1200 l		2		80		10		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/20/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		149		jiné				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy				při likvidaci dřevní hmoty pálením v blízkosti kabelové trasy došlo k jejímu porušení a tím k poruše zabezpečovacího zařízení s dopadem na řízení provozu.

		280306101		924001351		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		901						z přízemí,  jela jen okolo,  naproti Molce		976164		761379		-44												3/21/24 9:59		3/21/24 9:59		3/21/24 9:59		3/21/24 10:21		3/21/24 10:30		3/21/24 11:08		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		budovy a objekty v generální rekonstrukci (531)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 3000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/21/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280331101		924001372		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár cca 20m trávy		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Tábor																		Nejbližší adresa: 39m -> 224/66,6 (okr. ), 		1121019		732508		-45						Tábor - Horní Cerekev ( - Jihlava)				0		3/22/24 12:50		3/22/24 12:52		3/22/24 12:54						3/22/24 13:43		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				město Tábor,město tábor		jiný pozemek (627)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/22/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		280344101		924001384		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Hoří budova zahradnictví		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Nejbližší adresa: 25m -> Tovačovská 2865/31, Přerov I-Město, Přerov (okr. Přerov)plameny před zahradnictvím v budově, 		1139866		538051		-43												3/23/24 9:44		3/23/24 9:44		3/23/24 9:44		3/23/24 10:00		3/23/24 10:50		3/23/24 11:21		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		ostatní budovy pro skladování (359)		jiný prostor (29)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov), Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 2500 l		1		200		200		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/23/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280355101		924001395		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu ve vybydlené budově		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Moravská Ostrava						Plynární		3345						pravděpodobně bezdomovci na místě, nájezd od ul. Porážkova		1100588		470990		-42												3/23/24 16:16		3/23/24 16:20		3/23/24 16:25		3/23/24 16:53		3/23/24 16:53		3/23/24 17:13		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Slezskomoravská dráha, a.s.,Slezskomoravská dráha, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 2000		2		330		4		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/23/24 16:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280360101		924001398		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu na kraji pole 		I. stupeň poplachu		Mladá Boleslav				Praha-východ								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Čelákovice																		Nejbližší adresa: 52m -> 074/0,9 (okr. ), 		1038709		719132		-44						Čelákovice - Neratovice				0		3/23/24 20:30		3/23/24 20:30		3/23/24 20:30		3/23/24 20:42		3/23/24 21:07		3/23/24 22:06		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Stará Boleslav, SDH Čelákovice), Policie ČR (PČR Stará Boleslav)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		3/23/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280402101		924001415		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dřevěné boudy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 67m -> Vinohradská 5647, Chomutov (okr. Chomutov)u automyčky Car Wash, hoří dřevěná bouda, zahradní domek, celý v plamenech, 		991422		807167		-45												3/24/24 16:01		3/24/24 16:01		3/24/24 16:01		3/24/24 16:20		3/24/24 16:21		3/24/24 16:52		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov), Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		6		3						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		3/24/24 16:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280405101		924001418		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Hořící přístřešek, 3x6 metrů,		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Lázně Bělohrad																		Nejbližší adresa: 29m -> Dolní Nová Ves 56, Dolní Nová Ves, Lázně Bělohrad (okr. Jičín), 		1016317		656165		-43												3/24/24 19:58		3/24/24 19:58		3/24/24 19:58		3/24/24 20:07		3/24/24 20:55		3/24/24 21:18		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				HOFR Metall, s.r.o.,HOFR Metall, s.r.o.		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Lázně Bělohrad, HZS Hořice), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		3/24/24 20:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280438101		924001437		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Černý kouř a plameny z oken staré budovy		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Opava		Opava		Opava (nečleněná část města)		Předměstí						Těšínská		2912						Nejbližší adresa: 37m -> Těšínská 2912/36, Předměstí, Opava (nečleněná část města) (okr. Opava)celkem 2 patra,  budova na parc. čísle 752/117		1088324		496022		0												3/25/24 18:09		3/25/24 18:09		3/25/24 18:09		3/25/24 18:21		3/25/24 18:41		3/25/24 19:28		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Optim development, a.s.,Optim development, a.s.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava, SDH Kylešovice )		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		3/25/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				1		dosud v šetření

		280439101		924001438		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Hoří 1 kontejner, vedle nádražní budovy		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín				Český Těšín						Nádražní		2042						322/319,2		1113909		447014		-41												3/25/24 22:00		3/25/24 22:01		3/25/24 22:02		3/25/24 22:31		3/25/24 22:31		3/26/24 0:20		1/10/00 0:00		20		Telefonicky na OS HZS				OZO Ostrava s.r.o.,OZO Ostrava s.r.o., SMOLO CZ, s.r.o.,SMOLO CZ, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		parkoviště a odstavné plochy (583), odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641) - 2x				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Český Těšín), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda  = 200		2		200		2		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		3/25/24 22:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280443101		924001442		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v budově určené k demolici bezdomovcem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Červená Voda				Červená Voda								335						výpravní budova 024/9,800		1070031		577902		-43												3/26/24 6:22		3/26/24 6:22		3/26/24 6:22		3/26/24 6:35		3/26/24 7:51		3/26/24 9:06		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní orgnanizace,OŘ HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 50 l		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/26/24 6:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		topení		0		neobjasněná příčina

		280468101		924001467		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 6		Střešovice														Mezi garážemi a tratí		1041553		744944		-45										4.5		3/26/24 17:35		3/26/24 17:35		3/26/24 17:35		3/26/24 17:52		3/26/24 18:44		3/26/24 18:50		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/26/24 17:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280470101		924001469		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí																1069939		820869														3/26/24 17:53		3/26/24 17:53		3/26/24 17:53		3/26/24 18:01		3/26/24 18:07		3/26/24 18:32		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		1		220		200		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/26/24 17:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280474101		924001473		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár křovin		I. stupeň poplachu		Prostějov				Prostějov								False		False		Olomoucký kraj		Prostějov		Němčice nad Hanou																		300/64,000 - 64,650		1148646		554881		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				64		3/26/24 21:03		3/26/24 21:03		3/26/24 21:03		3/26/24 21:27		3/26/24 21:55		3/26/24 22:41		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 2000 l		3		100		4		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/26/24 21:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280480101		924001477		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadkového koše v bytě 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Maková		2812						kouř 6.NP, plný byt kouř,		973666		760901		-44												3/27/24 5:25		3/27/24 5:25		3/27/24 5:25		3/27/24 5:36		3/27/24 5:55		3/27/24 5:59		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/27/24 5:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280505101		924001502		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 251, km 139,700, traťový úsek Brno-Horní Heršpice - Modřice		1164870		598740		-44										0		3/27/24 15:57		3/27/24 15:57		3/27/24 15:57		3/27/24 16:13		3/27/24 16:32		3/27/24 17:27		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Přizřenice), HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Starý Lískovec, BVV)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2500 l		4		100		400		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		3/27/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		6		požár přírodního prostředí s požárem venkovního objektu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280510101		924001507		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Žatec				Rakovník								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Jesenice																				1031687		807096		-45						Rakovník - Bečov nad Teplou				17.8		3/27/24 17:23		3/27/24 17:23		3/27/24 17:23		3/27/24 17:50		3/27/24 18:01		3/27/24 18:45		00.01.1900 0:00		0						obec Jesenice,obec Jesenice		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Rakovník, JSDH Jesenice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		10		5						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		3/27/24 17:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280533101		924001526		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár přístřešku pro bezdomovce		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						V korytech		1532								1046194		738160		-45												3/28/24 12:47		3/28/24 12:47		3/28/24 12:47		3/28/24 13:00		3/28/24 13:26		3/28/24 14:04		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parkoviště a odstavné plochy (583)				HZS ČR a jednotky PO (hzs st.5), Policie ČR (337806)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 4000		1		150		100		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/28/24 12:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280545101		924001537		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví u kolejiště		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský		Břeclav		Bořetice				Bořetice														Od Bořetic kolem trati na Velké Pavlovice, kilometr trati 7,8		1193895		584496		-44						Hodonín - Zaječí				7.8		3/28/24 23:43		3/28/24 23:43		3/28/24 23:43		3/29/24 0:13		3/29/24 0:13		3/29/24 0:43		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				5		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		3/28/24 23:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280546101		924001538		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu na vlakové zastávce		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský		Vyškov		Zbýšov				Zbýšov														jedná se o zprostředkovaný hovor, oznamovatel je ve Středočeském kraji, je starostou obce Zbýšov		1169196		584481				Zbýšov										3/29/24 5:54		3/29/24 5:54		3/29/24 5:54		3/29/24 6:21		3/29/24 7:10		3/29/24 8:09		2/19/00 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				6		0		2		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		3/29/24 5:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		280553101		924001545		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár trámů a odpadu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 47m -> OV/1,0 (okr. ), 		1100387		471157		-42										0		3/29/24 12:25		3/29/24 12:30		3/29/24 12:31		3/29/24 12:42		3/29/24 12:45		3/29/24 13:11		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Slezskomoravská dráha, a.s.,Slezskomoravská dráha, a.s.		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ostrava - Fifejdy), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 1000		2		400		2		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		3/29/24 12:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280554101		924001546		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu na železničním náspu		I. stupeň poplachu		Uherské Hradiště				Uherské Hradiště								False		False		Zlínský kraj		Uherské Hradiště		Bojkovice				Bojkovice						Šafránky		409						341/130,000, kolem P7990		1186785		513216		-43												3/29/24 14:37		3/29/24 14:37		3/29/24 14:37		3/29/24 14:49		3/29/24 14:49		3/29/24 17:21		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (Bojkovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		4		100		20		3						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		3/29/24 14:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280561101		924001548		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požá v podkroví nízké budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Bartoškova		1545								1046124		740942		-45												3/30/24 9:13		3/30/24 9:13		3/30/24 9:13		3/30/24 9:30		3/30/24 12:00		3/30/24 12:53		00.01.1900 0:00		0						Spoukromá osoba,Soukromá osoba		ostatní provizoria (559)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Dolní Měcholupy, Horní Měcholupy, HZS Praha st. 1,5,6.), Policie ČR (PČR PMJ sl. č. 324662, Kriminální policie), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Mičánky č. vozu 111)		False		False																jiné, ostatní hořlavé látky				False		False		Voda = 1000		1		200		100		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/30/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280565101		924001552		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár betonové kůlny		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov II-Předmostí						Hranická		473						sklad Správy silnic Olomouckého kraje		1136313		534934		-43												3/30/24 16:39		3/30/24 16:39		3/30/24 16:39		3/30/24 16:52		3/30/24 17:09		3/30/24 17:20		00.01.1900 0:00		0		Jiným způsobem				Olomoucký kraj, Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a,Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Olomouc, Hodolany, Lipenská 753/120		ostatní budovy pro skladování (359)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		3/30/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280567101		924001554		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Železniční stanice, trať č.130 v km 62,7 mezi žst. Chomutov město a žst.Jirkov zastávka.		990612		807715		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				62.7		3/30/24 18:46		3/30/24 18:46		3/30/24 18:46		3/30/24 18:57		3/30/24 19:02		3/30/24 19:37		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 200 l		1		200		2		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/30/24 18:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280572101		924001557		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Nejbližší adresa: 154m -> Havlíčkova 295, Klášterec nad Ohří (okr. Chomutov)byla slyšet rána,  vidí to z ul. Budovatelská,  ve měru na Vary cca 1 km od něj,  vidí to ze 13. patra, 		997050		826444		-45												3/31/24 0:00		3/31/24 0:00		3/31/24 0:03		3/31/24 0:06		3/31/24 0:20		3/31/24 0:40		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		5		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		3/31/24 0:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		55		Ubytování a stravování																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280602101		924001562		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár keře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Majitel podle katastru Skalický Pavel ing. Č.P 5340		1080298		601044		-43												3/31/24 16:34		3/31/24 16:34		3/31/24 16:34		3/31/24 16:40		3/31/24 16:47		3/31/24 17:50		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Orlicí , SDH Česká Třebová), Policie ČR (Městská policie Č.Třebová)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		4		4						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		3/31/24 16:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		280604101		924001564		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního prostu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Těchlovice																		Louka cca 250m od drážního tělesa.		974351		749004		-44						Ústí nad Labem - Děčín				0		3/31/24 19:00		3/31/24 19:00		3/31/24 19:00		3/31/24 19:22		3/31/24 19:24		3/31/24 19:55		00.01.1900 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření Policie ČR		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UO Děčín), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/31/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280621101		924001567		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár přízemní stavby		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		Nejbližší adresa: 23m -> Lipová u Chebu (okr. )kolem nádraží, 		1028438		882771		-46		 (žst.)										4/1/24 8:27		4/1/24 8:27		4/1/24 8:27		4/1/24 8:47		4/1/24 9:48		4/1/24 10:23		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		100		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/1/24 8:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						8		rozšíření na jiné budovy		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280626101		924001572		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesa - malý rozsah 10m2		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Bystrc		Bystrc						Pod Horkou		437						nájezd za hospodou Pod Horkou		1157339		603150		-44												4/1/24 14:00		4/1/24 14:00		4/1/24 14:00		4/1/24 14:20		4/1/24 14:45		4/1/24 15:12		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		les vysokokmenný - smíšený (622)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False				1		0		20		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/1/24 14:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280639101		924001585		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 4		Michle																1047588		739971														4/2/24 5:52		4/2/24 5:52		4/2/24 5:52		4/2/24 6:16		4/2/24 6:24		4/2/24 6:43		00.01.1900 0:00		0						Triangl Park Michle, s.r.o.,Triangl Park Michle, s.r.o.		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 2000		1		250		25		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/2/24 6:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280656101		924001601		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár pařezu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Vysočany						Českomoravská		142								1042159		737135		-45												4/2/24 13:59		4/2/24 13:59		4/2/24 13:59		4/2/24 14:13		4/2/24 14:14		4/2/24 15:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 3), Policie ČR (PČR sl. č. 337503)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/2/24 14:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280665101		924001611		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Vedle solárních panelů za průmyslovou zónou Jan Žižka. Nejbližší adresa: 447m -> Dukelská, Chomutov.		992605		805911		-45												4/2/24 18:40		4/2/24 18:40		4/2/24 18:40		4/2/24 19:31		4/2/24 19:47		4/2/24 20:41		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDH Chomutov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		5000		100						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/2/24 18:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280706101		924001637		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dobřichovice																		Nejbližší adresa: 36m -> Svážná 104, Dobřichovice (okr. Praha-západ), 		1059497		755541														4/3/24 14:45		4/3/24 14:46		4/3/24 14:48		4/3/24 16:00		4/3/24 16:31		4/9/24 17:46		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 20000		1		100		40		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/3/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280709101		924001640		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský kraj		Opava		Opava																		Nejbližší adresa: 64m -> Anenská 877/34, Předměstí, Opava (nečleněná část města) (okr. Opava), 		1088386		496086		-42												4/3/24 18:10		4/3/24 18:18		4/3/24 18:19		4/3/24 18:30		4/3/24 18:40		4/3/24 19:43		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Optim development, a.s.,Optim development, a.s.		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Opava)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1000		2		220		4		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		4/3/24 18:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280717101		924001648		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Incident NC7-Po odstavení soupravy od vlaku Sp 1502 ohlásil strojvedoucí požár ve strojovně HDV.  Požár stykače topení		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha		KRPA-112608/ČJ-2024-001122						False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		L3620853		1040569		741501		-45										0		4/4/24 8:15		4/4/24 8:15		4/4/24 8:15		4/4/24 8:22		4/4/24 8:52		4/4/24 12:08		5/25/00 0:00		9366						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		CO2 = 14		4		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		4/4/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						11		elektrický zkrat		520		topení a topný rozvod				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Odpovědnost za vznik mimořádné události má provozovatel drážní dopravy ČD.

		280728101		924001659		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár komínového tělesa		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Vejprnice				Vejprnice						Nádražní		406						budova v majetku ČD, a.s., v bytových jednotkách nájemníci		1070602		829327		-46												4/4/24 19:51		4/4/24 19:51		4/4/24 19:51		4/4/24 20:57		4/4/24 21:08		4/4/24 22:43		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		typové bytové domy (210)		komínové těleso (60)				False		False																saze				False		False		hasební voda = 1000 l		3		145		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/4/24 19:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		301		topeniště kotlů				33		jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně

		280732101		924001663		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár boudy 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 5		Hlubočepy						Zbraslavská		47								1048334		744812		-45												4/4/24 22:16		4/4/24 22:16		4/4/24 22:16		4/4/24 22:30		4/4/24 22:45		4/4/24 23:16		00.01.1900 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		9		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/4/24 22:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280748101		924001678		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Dým z rychlého občerstvení		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 24m -> Nádražní 654/10, Brno-město, Brno-střed (okr. Brno-město)OD Letmo, 		1161280		598049		-44												4/5/24 14:13		4/5/24 14:13		4/5/24 14:13		4/5/24 14:23		4/5/24 14:33		4/5/24 14:59		00.01.1900 0:00		0						Nezjišteno,Nezjišteno 		obchodní domy (170)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		8		5		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		4/5/24 14:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280750101		924001680		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 53m -> U trati 446/2 b, Strašnice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)konec ulice u trati, bývala deponie, 		1046015		738826		-45												4/5/24 17:42		4/5/24 17:42		4/5/24 17:42		4/5/24 17:45		4/5/24 18:38		4/5/24 19:24		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR MO Zahradní město sl. č. 341460)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		100		8						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280751101		924001681		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský		Beroun		Beroun				Beroun-Zavadilka																1054066		769886														4/5/24 17:57		4/5/24 17:57		4/5/24 17:57		4/5/24 18:00		4/5/24 18:05		4/5/24 19:28		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		skládky odpadu a odpadních produktů (640)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280755101		924001685		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Plameny na místě po pálení větví		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Kytlice				Falknov								66						asi nějaký bezdomovec něco pálí, mezi tratí a č. p. 66		963822		723687		-44												4/5/24 21:01		4/5/24 21:01		4/5/24 21:01						4/5/24 23:42		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (traťový okrsek)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False				2		0		12		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		4/5/24 21:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280759101		924001689		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 43m -> 122/15,4 (okr. ), 		1044270		751955		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				0		4/5/24 23:26		4/5/24 23:26		4/5/24 23:26		4/5/24 23:43		4/5/24 23:50		4/6/24 0:27		00.01.1900 0:00		0						GAZIANTEP s.r.o.,GAZIANTEP s.r.o.		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 200 l		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 23:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280760101		924001690		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Opětovné rozhoření ohnišť po pálení větví		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Svor																				962299		720741		-44						Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Rumburk				38.8		4/6/24 0:04		4/6/24 0:04		4/6/24 0:04				4/6/24 4:01		4/6/24 6:10		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																lesní těžba				False		False		FireAde Climate Control = 10 l, hasební voda = 6000 l		1		100		60		1				1		HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/6/24 0:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280761101		924001691		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046067		746746		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				8.7		4/6/24 1:09		4/6/24 1:09		4/6/24 1:09		4/6/24 1:30		4/6/24 1:40		4/6/24 2:17		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Smíchov), Policie ČR (PČR Smíchov sl. č. 342705)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 400 l		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/6/24 1:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280762101		924001692		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár bývalého stavědla - budova určená k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 5		Jinonice						Puchmajerova		604						pod skládkou		1046104		746858		-45												4/6/24 3:44		4/6/24 3:44		4/6/24 3:44		4/6/24 4:06		4/6/24 5:18		4/6/24 5:53		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 11000 l		1		400		5		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/6/24 3:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		280770101		924001700		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Královo Pole		Ponava						Drobného		602						bývalá zbrojovka, vedle Boby		1158991		597666		-44												4/6/24 19:09		4/6/24 19:09		4/6/24 19:09		4/6/24 19:20		4/6/24 19:24		4/6/24 20:06		00.01.1900 0:00		0						Brno - město, Brno - královo Pole,Brno - město, Brno - královo Pole		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		nezjištěno (0)				False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/6/24 19:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280777101		924001707		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu pod žel. přemostěním 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> PHA/183,5 (okr. )Sloup 410087 (Praha), 		1045587		741674		-45										0		4/7/24 5:06		4/7/24 5:06		4/7/24 5:06		4/7/24 5:17		4/7/24 6:05		4/7/24 6:36		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Centrála, HZS Krč), Policie ČR (335324)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 0 l		1		100		8		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/7/24 5:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280784101		924001714		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár zahradního traktoru v dílně		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun								False		False		Středočeský		Beroun		Hýskov				Hýskov						Budovatelská		355								1049923		771387														4/7/24 13:07		4/7/24 13:07		4/7/24 13:07		4/7/24 14:03		4/7/24 14:40		4/7/24 17:15		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		provizorní dílny (554)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 20000 l		2		250		40		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/7/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		52		Maloobchod kromě motorových vozidel: opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				24		nesprávné používání hořlavých kapalin a plynů

		280785101		924001715		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár  odpadu - kabelů) a trávního porostu  cca 2x2m		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Babická		889/889/15						vlečka do teplárny, za garážemi naproti adrese		1157570		594314		-44												4/7/24 15:24		4/7/24 15:24		4/7/24 15:24		4/7/24 15:36		4/7/24 15:43		4/7/24 16:32		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				Obecní policie (MP Brno)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		4/7/24 15:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		280799101		924001729		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár přístřešku pro zvěř		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Řečkovice a Mokrá Hora		Řečkovice														500 m od konce ulice Renčova, směr Bosně, parcelní číslo 1421		1154161		601157														4/8/24 10:57		4/8/24 10:57		4/8/24 10:57		4/8/24 11:25		4/8/24 12:12		4/8/24 13:13		00.01.1900 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jiné				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		40		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/8/24 11:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280800101		924001730		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár  odpadků, 10x15m		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek				Frýdek						Na Příkopě		1175						C53102 (most železniční) (Dopravni stavba) příjezd po Těšínské parcelní číslo 3046		1119078		467109		0												4/8/24 12:00		4/8/24 12:07		4/8/24 12:08		4/8/24 12:23		4/8/24 12:23		4/8/24 13:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				SLEZAN HOLDING, a.s.,SLEZAN HOLDING, a.s.		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Frýdek - Místek ), Policie ČR		False		False																jiné				False		False		Voda = 2000		3		210		25		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/8/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280801101		924001731		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067770		820435		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				3.2		4/8/24 11:59		4/8/24 11:59		4/8/24 11:59		4/8/24 12:19		4/8/24 12:28		4/8/24 12:43		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		200		16		6						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/8/24 12:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280805101		924001735		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár  trávy podél zkušebním okruhu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velim																				1052549		694552		0												4/8/24 14:50		4/8/24 14:50		4/8/24 14:50		4/8/24 15:16		4/8/24 15:41		4/8/24 16:47		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Výzkumný Ústav Železniční, a.s.,Výzkumný Ústav Železniční, a.s.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kolín, SDH Pečky)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		160		500		20						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Nymburk		4/8/24 15:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280808101		924001738		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár suché trávy na náspu podél trati		I. stupeň poplachu		Jičín				Jičín								False		False		Královéhradecký kraj		Jičín		Ostroměř																		Nejbližší adresa: 38m -> 041/1,3 (okr. )Suchá tráva hoří přímo u tratě., 		1021907		660315		-44						Hradec Králové - Jičín - Turnov				0		4/8/24 19:07		4/8/24 19:07		4/8/24 19:07		4/8/24 19:20		4/8/24 19:33		4/8/24 20:13		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		150		50		14						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		4/8/24 19:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280833101		924001762		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu cca 2x3m		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Choceň				Choceň														odpad 010/ 271,800		1069682		616688								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				271.8		4/9/24 14:53		4/9/24 14:53		4/9/24 14:53		4/9/24 15:04		4/9/24 16:19		4/9/24 17:48		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (Obvodní oddělení  Choceň)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		3		150		4		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 14:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		280841101		924001770		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Kouř u trati		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice														naproti traťovky		1163320		598530														4/10/24 4:14		4/10/24 4:14		4/10/24 4:14		4/10/24 4:35		4/10/24 5:46		4/10/24 5:55		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 8000 l, voda = 9500		3		200		10		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/10/24 4:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280876101		924001802		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár výrobní haly		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Dukelská		5328								992584		806813		-45												4/11/24 14:33		4/11/24 14:33		4/11/24 14:33		4/11/24 16:10		4/11/24 17:03		4/11/24 17:58		00.01.1900 0:00		0						V řešení PČR,V řešení PČR		budovy výroby stavebních hmot (313)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDH Jirkov, SDH Chomutov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																ve výrobě				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		1000		100						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/11/24 14:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		26		Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280878101		924001804		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Vypalování trávy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov																		Žst. Jirkov, trať č.124 v km 1,600.		988648		804978		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				0		4/11/24 19:16		4/11/24 19:16		4/11/24 19:16		4/11/24 19:38		4/11/24 19:45		4/11/24 20:14		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDHO Jirkov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 25 l		1		0		20		10						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/11/24 19:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280879101		924001805		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1099435		471195		-42										267.8		4/11/24 20:31		4/11/24 20:31		4/11/24 20:31		4/11/24 20:43		4/11/24 21:10		4/11/24 22:55		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., RSM Brno)		False		False		1														jiné				False		False		hasební voda = 4000 l		1		210		20		20						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		4/11/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280882101		924001808		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Zakouřený nákladní vagon se železným šrotem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		V315459490696		1069411		820655		-46		Plzeň seř.n. (kolej.sk.)										4/11/24 23:32		4/11/24 23:32		4/11/24 23:32		4/11/24 23:49		4/12/24 0:23		4/12/24 0:48		00.01.1900 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																pro průmyslové účely				False		False		hasební voda = 4000 l		3		175		6		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/11/24 23:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		280904101		924001829		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár nástěnky 1x1m		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-55649/PŘ-2024-030511						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4								U Zastávky										1068923		819480		-46												4/12/24 21:10		4/12/24 21:10		4/12/24 21:10		4/12/24 21:21		4/12/24 21:29		4/12/24 21:55		1/3/00 12:00		90						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Policie ČR (OO Plzeň Doubravka)		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		RHP práškový 6kg = 1 ks		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/12/24 21:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		280906101		924001831		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár klestí		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		330/182,200 		1140304		534351		-43										0		4/13/24 2:18		4/13/24 2:18		4/13/24 2:18		4/13/24 2:59		4/13/24 3:03		4/13/24 3:39		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 4000 l		2		20		4		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/13/24 2:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		280911101		924001836		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy a keřů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																				1138113		536312		-43										0		4/13/24 12:30		4/13/24 12:30		4/13/24 12:30		4/13/24 12:40		4/13/24 12:42		4/13/24 13:31		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		100		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		4/13/24 12:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280915101		924001839		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy na železničním náspu o rozloze 30 x 10m		II. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Mladotice				Mladotice														Nejbližší adresa: 37m -> 162/38,2 (okr. ), 		1043015		818841								Plzeň - Žatec (- Most)				138		4/13/24 15:43		4/13/24 15:43		4/13/24 15:43		4/13/24 16:16		4/13/24 16:29		4/13/24 17:36		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 8200 l		6		3000		300		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		4/13/24 15:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		280916101		924001840		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 94m -> PHA/180,4 (okr. ), 		1046087		738811		-45										0		4/13/24 15:58		4/13/24 15:58		4/13/24 15:58		4/13/24 16:01		4/13/24 16:38		4/13/24 17:30		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (st.5 )		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 5000 l		1		250		15000		20						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/13/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		280920101		924001844		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár demontovaných stanovišť lokomotiv 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Trnitá						Rosická		505						na Dolním nádraží		1162104		597737		-44												4/13/24 22:16		4/13/24 22:16		4/13/24 22:17		4/13/24 22:30		4/13/24 22:35		4/14/24 0:29		00.01.1900 0:00		0						Ing. Kotas,Ing. Kotas		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 2000 l		5		290		16		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		4/13/24 22:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280922101		924001846		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár domovního odpadu mimo budovu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Ulice práce		2200								975804		762883		-44												4/13/24 23:56		4/13/24 23:56		4/13/24 23:56		4/14/24 0:07		4/14/24 0:07		4/14/24 0:21		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/14/24 0:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280926101		924001850		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Terasy rodinného domu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno				Březno						Švermova		199						něco chytlo ve střeše na terase, 1 patro		998388		808638		-45												4/14/24 10:56		4/14/24 10:56		4/14/24 10:56		4/14/24 11:47		4/14/24 11:48		4/14/24 11:49		00.01.1900 0:00		0						V řešení PČR,V řešení PČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/14/24 11:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280930101		924001854		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár kontejneru		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 49m -> Hostivař 1436, Hostivař, Praha 15, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046760		736123		-45												4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:26		4/15/24 0:34		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		4/15/24 0:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280947101		924001870		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Sklep		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Bratislavská		2288						Požár postele ve sklepě.		975897		760974		-44												4/15/24 21:06		4/15/24 21:06		4/15/24 21:06		4/15/24 21:23		4/15/24 21:37		4/15/24 22:08		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 1000		1		200		15		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/15/24 21:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		280980101		924001903		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 87m -> V korytech 3136/73, Strašnice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046198		738334		-45												4/16/24 16:57		4/16/24 16:57		4/16/24 16:57		4/16/24 17:02		4/16/24 17:04		4/16/24 17:38		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																jiné				False		False				1		0		25		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/16/24 17:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		280981101		924001904		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		Požár		Zakouřeno v malé vodní elektrárně 		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 93m -> Lesní 1180/38, Cheb (okr. Cheb), 		1021770		889222		-46												4/16/24 17:01		4/16/24 17:01		4/16/24 17:01		4/16/24 17:21		4/16/24 17:44		4/16/24 17:58		00.01.1900 0:00		0						Povodí Ohře,Povodí Ohře		ostatní budovy elektráren (322)		nezjištěno (0)				False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/16/24 17:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		280983101		924001906		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vlaku Os. 8101 Požár ventilátoru topení a sedadla vlaku 		I. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov								False		False		Jihočeský		Český Krumlov		Kájov				Kájov														L8180036		1181857		773486				Kájov										4/17/24 6:17		4/17/24 6:17		4/17/24 6:17		4/17/24 6:20		4/17/24 6:27		4/17/24 8:35		2/14/00 0:00		4000		Telefonicky na JPO				GW Train Regio a.s.,GW Train Regio a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				2		0		1		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		4/17/24 6:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						15		autoelektrika a její aplikace v dopravních a pracovních		550		elektrický motor včetně rozvaděče a příslušenství				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a				odesláno na: pavel.talir@jck.izscr.cz

		280992101		924001915		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		incident NC7 - Zahoření lokomotivy na vlaku Pn53882 RM LINES		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod		KRPJ-47475/ČJ-2024-161613						False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Leština u Světlé																		L7421126		1087404		677940		-45				P3700								4/17/24 12:14		4/17/24 12:14		4/17/24 12:14		4/17/24 12:48		4/17/24 13:43		4/17/24 16:15		3/20/00 0:00		0						RM Lines , a.s.,RM Lines, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ BNO 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Uo HB Oo Chotěboř)		False		False														Nafta motorová (diesel) (1202) 5 l		kapalná paliva /bílé produkty/		pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		Absodan plus IIIR = 5 kg		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/17/24 12:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						40		povrchové teplo		560		nádrž a rozvod pohonných hmot -  klasická paliva				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy RM LINES, a.s.

		280995101		924001918		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár jídla na plotně v bytě v druhém patře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Werichova		2745						kouř ze dvou oken, v bytě nikdo nereaguje na bouchání, dům má celkem 7 pater		973470		760968		-44												4/17/24 13:45		4/17/24 13:45		4/17/24 13:45		4/17/24 13:59		4/17/24 14:00		4/17/24 14:20		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																hořlavé látky s bodem tání do 200 stupňů Celsia - sádlo, máslo,				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/17/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				285		vznícení potravin

		280998101		924001921		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Doutnající hromada odpadu		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Okna																		Nejbližší adresa: 31m -> P3220 (okr. )cca 4m od trati u žel. přejezdu P3220, 		996131		718388		-44												4/17/24 20:55		4/17/24 20:55		4/17/24 20:55						4/17/24 21:42		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		lesní těžba (625)						False		False																lesní těžba				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/17/24 21:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		2		Lesnictví a související činnosti																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281016101		924001939		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy restaurace		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Rokycanova		778						1 patro, střecha, plameny		991728		808397		-45												4/19/24 6:40		4/19/24 6:40		4/19/24 6:40		4/19/24 7:00		4/19/24 7:20		4/19/24 7:41		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/19/24 6:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281038101		924001961		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár papírového odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> Na Florenci 1686/9, Nové Město, Praha 1 (okr. Hlavní město Praha)mezi nádražím a velkou novou budovou, 		1043034		741844		-45												4/19/24 13:50		4/19/24 13:50		4/19/24 13:50		4/19/24 14:05		4/19/24 14:07		4/19/24 15:49		00.01.1900 0:00		0						Metrostav, a.s.,Metrostav, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555), komunikace v obci, podniku (580)				HZS ČR a jednotky PO (HS Strašnice + HS Sokolská), Policie ČR (361756)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/19/24 14:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		281046101		924001969		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> PHA/3,2 (okr. )mezi Jižní spojkou (sjezd na Spořilov) a kolejemi, 		1047642		739486		-45										0		4/20/24 7:08		4/20/24 7:08		4/20/24 7:08		4/20/24 7:18		4/20/24 7:28		4/20/24 7:49		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. Krč), Policie ČR (PČR Praha sl. č. 321966)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 2500 l		1		400		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/20/24 7:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281072101		924001994		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár větve stromu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Františkovy Lázně				Horní Lomany																1016546		888502		-46				P320								4/21/24 5:40		4/21/24 5:43		4/21/24 5:44						4/21/24 8:19		00.01.1900 0:00		0		Od jiné složky IZS přímo				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False				3		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		4/21/24 5:56		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		153		vnější rozvod VVN - vzdušné vedení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně				0

		281159101		924002078		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 22m -> U křížku, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1045909		741278		-45												4/24/24 21:13		4/24/24 21:13		4/24/24 21:13		4/24/24 21:22		4/24/24 21:23		4/24/24 21:47		00.01.1900 0:00		0						ČD a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS st.1), Policie ČR (334541)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 100		1		50		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/24/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281216101		924002135		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Podhrad														za přejezdem za ČOV		1024330		887220														4/27/24 13:59		4/27/24 13:59		4/27/24 13:59		4/27/24 14:12		4/27/24 14:40		4/27/24 14:52		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Cheb,Město Cheb		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		300		15						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		4/27/24 14:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281217101		924002136		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nelahozeves																		Nejbližší adresa: 88m -> Školní 78, Nelahozeves (okr. Mělník), 		1022443		749092		-45												4/27/24 16:58		4/27/24 16:58		4/27/24 16:58		4/27/24 17:15				4/27/24 19:03		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba 		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 10000 l		1		0		100		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		4/27/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		281218101		924002137		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy				Klatovy III						Nádražní		151						žst. Klatovy		1106658		835572		-46												4/27/24 18:38		4/27/24 18:38		4/27/24 18:38		4/27/24 18:50		4/27/24 18:55		4/27/24 20:09		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		voda = 20		2		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		4/27/24 18:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281219101		924002138		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce po pálení autogenem		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Třemošná				Třemošná																1061932		820141		-46				P1675								4/27/24 19:20		4/27/24 19:20		4/27/24 19:20		4/27/24 19:40		4/27/24 19:40		4/27/24 20:21		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (po dobu zásahu na místě nepřítomna)		False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 2000 l		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/27/24 19:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						51		acetylen		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		281224101		924002143		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						U zákrutu		1749								1047085		738953		-45												4/28/24 8:12		4/28/24 8:12		4/28/24 8:12		4/28/24 8:20		4/28/24 8:59		4/28/24 9:00		00.01.1900 0:00		0						Městská část Praha 10,Městská část Praha 10		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (323681), Zdravotnická záchranná služba (110)		False		False						1		0		12		0				jako součást vybavení				False		False		voda = 1500		1		250		20		4						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/28/24 8:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281227101		924002146		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku určeného k demolici		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou																		ul. Za nádražím č.p. 201		1120801		497162		-42		Suchdol nad Odrou (žst.)										4/28/24 10:57		4/28/24 10:57		4/28/24 10:57		4/28/24 11:21		4/28/24 11:43		4/28/24 13:38		00.01.1900 0:00		50		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (Suchdol nad Odrou), HZS ČR a jednotky PO (Fulnek), HZS ČR a jednotky PO (HZS Nový Jičín), HZS ČR a jednotky PO (Odry), Policie ČR (PČR Nový jičín)		False		False																domovní odpad /komunální/, ve stavební konstrukci				False		False		voda = 400		5		200		4		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/28/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281230101		924002149		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha																MO				1046678		738256														4/28/24 16:59		4/28/24 16:59		4/28/24 16:59		4/28/24 17:11		4/28/24 17:19		4/28/24 17:49		00.01.1900 0:00		0						ČD,  a.s.,RSM PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1000		2		150		16		4						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/28/24 17:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281250101		924002168		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hoří trávní porost okolo tratě		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Staré Město				Staré Město														Nejbližší adresa: 21m -> 323/108,9 (okr. )asi 10 x 10 m, u tratě asi 500 m od firmy Ferrit, 		1121280		466180						P7393								4/29/24 11:25		4/29/24 11:30		4/29/24 11:33		4/29/24 11:52		4/29/24 11:52		4/29/24 12:49		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Frýdek - Místek), Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 2000		4		200		75		10		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/29/24 11:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281252101		924002170		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár balkonu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Zahradní		5181						Zashradní 5181, Chomutov, balkon ve 2. patře.		989016		806135		-45												4/29/24 12:18		4/29/24 12:18		4/29/24 12:18		4/29/24 12:29		4/29/24 12:30		4/29/24 12:49		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		4/29/24 12:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281253101		924002171		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár vybydlené budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																		Nejbližší adresa: 25m -> P3965 (okr. )u žel.přejezdu, 		1048218		687772		-44												4/29/24 12:30		4/29/24 12:30		4/29/24 12:35		4/29/24 13:10		4/29/24 13:22		4/29/24 15:23		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Kolín, HZS Poděbrady, SDH Libice, SDH Velký Osek), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 1000		2		200		20		10						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		4/29/24 12:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281254101		924002172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Nejbližší adresa: 180m -> Zelená 178, Zelená, Málkov (okr. Chomutov)Ze Zelené na Lideň. ve svahu po pravé straně. Od domova seniorů to je prý vidět. Na místě je revírník: tel.č: 736 481 054, 		991303		814367		-45												4/29/24 13:59		4/29/24 13:59		4/29/24 13:59		4/29/24 15:51		4/29/24 16:43		4/30/24 5:28		00.01.1900 0:00		0						Lesy ČR ,Lesy ČR 		les výmladkový(pařezina, lesní porost nízký, kosodřevina) (624)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDHO Zelená, SDH Černovice, SDHO Jirkov, HZS UO Klášterec n/O, ), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 17000 l		1		200		3200		100		1000		1		HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		4/29/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281255101		924002173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Hoří hromada listí vedle kolejiště		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 28m -> Palackého 610/1, Nové Město, Karviná (okr. Karviná)rozloha asi 10x 10 m,  konec vlečky - km 5,2		1100605		451481		-41												4/29/24 14:45		4/29/24 14:50		4/29/24 15:00		4/29/24 15:11		4/29/24 15:11		4/29/24 16:13		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná ), Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 800		4		200		50		50		0				HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		4/29/24 15:06		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281257101		924002175		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Nad Točnou		3063						požár rodinného domu, z okna v přízemí		974216		759462		-44												4/29/24 16:20		4/29/24 16:20		4/29/24 16:20		4/29/24 16:34		4/29/24 16:35		4/29/24 16:54		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		4/29/24 16:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281264101		924002182		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,300		1141157		534410		-43										181.3		4/30/24 1:03		4/30/24 1:03		4/30/24 1:03		4/30/24 1:38		4/30/24 2:24		4/30/24 2:58		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR Přerov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		4/30/24 1:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281282101		924002200		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár lesa 		III. stupeň poplachu		Pelhřimov				Pelhřimov								False		False		Kraj Vysočina		Pelhřimov		Horní Cerekev																				1135931		690434		-45				P6331								4/30/24 11:28		4/30/24 11:28		4/30/24 11:28		4/30/24 15:55		4/30/24 17:51		4/30/24 19:59		00.01.1900 0:00		0						Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové ICO: 42196451,Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové ICO: 42196451, Město Horní Cerekev, Náměstí T.G.Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev ICO: 00248185,Město Horní Cerekev, Náměstí T.G.Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev ICO: 00248185, Soukromá osoba,Soukromá osoba, Soukromá osoba,Soukromá osoba		les vysokokmenný - smíšený (622) - 2x, les výmladkový(pařezina, lesní porost nízký, kosodřevina) (624) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 50000 l		1		2600		40000		200				2		HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/30/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						26		žhavý /tekutý/ kov		250		svářecí agregáty				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		281287101		924002205		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov																		Nejbližší adresa: 38m -> Jezerská 332, Jirkov (okr. Chomutov)hoří tráva, na vedlejším pozemku, RT sport posilovna, asi na ploše 800m, plameny vidí, 		987334		804333		-45												4/30/24 14:15		4/30/24 14:15		4/30/24 14:15		4/30/24 14:27		4/30/24 14:28		4/30/24 14:46		00.01.1900 0:00		0						obec Jirkov,obec Jirkov		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/30/24 14:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281298101		924002215		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Vojkovice				Vojkovice														127.5km trať 251 Hrušovany u Brna-Rajhrad 		1176813		600934														5/1/24 5:36		5/1/24 5:36		5/1/24 5:36		5/1/24 5:40		5/1/24 5:51		5/1/24 6:51		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/1/24 6:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281314101		924002231		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 51m -> Cheb 2573, Cheb (okr. Cheb), 		1023388		887208		-46												5/1/24 13:50		5/1/24 13:50		5/1/24 13:50		5/1/24 14:22		5/1/24 14:25		5/1/24 15:16		00.01.1900 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		200		500		15						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		5/1/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281317101		924002234		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Spadnuté elektrické vedení s následkem požáru travního porostu		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Jílové u Prahy				Žampach								1						nad Restauraci Jarov, v kopci cca 20m nad		1067460		741220		-45												5/1/24 15:19		5/1/24 15:19		5/1/24 15:19		5/1/24 15:50		5/1/24 16:00		5/1/24 17:09		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/1/24 15:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						11		elektrický zkrat		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		281319101		924002236		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Postoloprty																				1004562		789511		-45						Most - Žatec západ				216.4		5/1/24 16:13		5/1/24 16:13		5/1/24 16:13		5/1/24 16:42		5/1/24 16:42		5/1/24 17:23		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (JPO Postoloprty)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 4000		2		200		20		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/1/24 16:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		281344101		924002242		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1045899		739533		-45		Praha-Eden (kolej.sk.)										5/1/24 21:51		5/1/24 21:51		5/1/24 21:51		5/1/24 22:07		5/1/24 22:10		5/1/24 22:30		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/1/24 22:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281361101		924002258		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající náletové dřeviny u kolejí		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		330/153,500  		1167864		531873		-43						Přerov - Břeclav				0		5/2/24 9:02		5/2/24 9:02		5/2/24 9:02		5/2/24 9:15		5/2/24 9:20		5/2/24 10:56		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Otrokovice (OEČ: 335687 + 1)), Obecní policie (MP Otrokovice (EČ: 019 + 1))		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 1000 l		3		125		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/2/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281375101		924002272		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu v náspu kolejiště		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Lenora																		Nejbližší adresa: 22m -> 198/53,6 (okr. ), 		1162030		805220		-47						Strakonice - Volary				0		5/2/24 14:05		5/2/24 14:05		5/2/24 14:05		5/2/24 15:21		5/2/24 15:50		5/2/24 17:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				Policie ČR (OO Horní Vltavice), Podnikající právnické a fyzické osoby (NM CALLSTAV)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 8000 l		4		200		10		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 14:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						50		elektrický oblouk		250		svářecí agregáty				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného				Odeslano ZPP PT robert.vlcek@jck.izscr.cz

		281378101		924002275		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z balkonu paneláku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Přemyslovců		621						kouř z balkonu		975212		758587		-44												5/2/24 16:41		5/2/24 16:41		5/2/24 16:42		5/2/24 16:54		5/2/24 16:56		5/2/24 17:28		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/2/24 16:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281379101		924002276		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice								False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Vitějovice																		Nejbližší adresa: 250m -> Vitějovice 127, Vitějovice (okr. Prachatice), 		1153114		784547		-46												5/2/24 16:45		5/2/24 16:45		5/2/24 16:46						5/2/24 17:54		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		40		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno				odesláno ZPP PT robert.vlcek@jck.izscr.cz

		281382101		924002279		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce výměny		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský		Tábor		Tábor				Tábor														Tábor - Výhybka č.12, km 81,070 na manipulační koleje 9. a 11.		1119799		734579		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				81.7		5/2/24 19:35		5/2/24 19:35		5/2/24 19:35		5/2/24 19:42		5/2/24 19:44		5/2/24 21:48		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Tábor), Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT Tábor, TO Veselí nad Lužnicí)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 100 l		2		120		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/2/24 19:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP TA jhc.ta.velcet@hzscr.cz

		281385101		924002282		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod						Havířská		359								1108478		666020		0												5/3/24 4:13		5/3/24 4:13		5/3/24 4:13		5/3/24 4:23		5/3/24 4:26		5/3/24 5:12		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (Havlíčkův Brod), Policie ČR (Havlíčkův Brod)		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Havl.Brod		není		HZSp Správy železnic Havl.Brod		5/3/24 4:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281415101		924002312		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy od parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Kladno				Praha-západ								False		False		Středočeský		Praha-západ		Klínec				Klínec																1063337		749819		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				25.8		5/4/24 12:01		5/4/24 12:01		5/4/24 12:01		5/4/24 12:50		5/4/24 13:10		5/4/24 14:41		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 200		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/4/24 12:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		303		topeniště technologických zařízení				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281418101		924002315		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Střecha lakovny		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Pražská		720						autolakovna, kouř ze střechy, jednopatrová budova, ukáže		992677		807133		-45												5/4/24 13:47		5/4/24 13:47		5/4/24 13:47		5/4/24 14:18		5/4/24 14:49		5/4/24 15:23		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		autoservisy a budovy pro údržbu a opravy vozidel (340)		kotelny, výměníky (62)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Chomutov, JSDH Jirkov, JSDH Spořice), Policie ČR		False		False																jako podlahové a střešní krytiny a izolace				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		4		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/4/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																						1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281422101		924002319		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Malá Hraštice				Malá Hraštice																1072125		757881														5/4/24 16:13		5/4/24 16:13		5/4/24 16:13		5/4/24 17:02		5/4/24 17:03		5/4/24 19:04		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA 		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZSp Správa železnic ), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1200		4		500		150		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/4/24 16:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281424101		924002321		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár bývalého drážního domku určeného k demolici		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Vsetín																		280/37,550, p.č. 3350		1155144		496296		-43		Vsetín (žst.)										5/4/24 18:16		5/4/24 18:16		5/4/24 18:16		5/4/24 18:33		5/4/24 19:11		5/4/24 21:51		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		10		3						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/4/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		281433101		924002330		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1047658		739528		-45										3.2		5/5/24 20:40		5/5/24 20:40		5/5/24 20:40		5/5/24 20:50		5/5/24 20:53		5/5/24 21:13		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		jiný pozemek (627)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 100 l		1		150		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha		5/5/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		281437101		924002334		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						K topírně		1524						příjezd zřejmě Nad Vinným potokem, bod je AML volajícího		1046410		740523		-45												5/6/24 6:44		5/6/24 6:44		5/6/24 6:44		5/6/24 6:55		5/6/24 6:55		5/6/24 7:12		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Střed		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 6 vel. Chalupníček), Policie ČR (PČR Praha sl. č. 329968)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/6/24 6:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		281479101		924002376		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komínového tělesa pražírny kávy		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Nákladní		431						hoří uvnitř komína - kavárna DOK		974796		688762		-43												5/7/24 8:30		5/7/24 8:31		5/7/24 8:31		5/7/24 9:12		5/7/24 9:23		5/7/24 10:09		5/29/00 0:00		3000		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,Nordbeans, s.r.o.		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Liberec), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s.)		False		False						0		0		0		50				ostatní potravinářské zboží				False		False				2		0		10		0						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/7/24 8:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		True		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		329		jiné /například krby, grily/				52		nesprávná údržba - není prováděná, závady jsou odstraňovány

		281494101		924002390		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 62m -> Cheb 2573, Cheb (okr. Cheb)ulice Podhradská, 		1023411		887289		-46												5/7/24 21:00		5/7/24 21:00		5/7/24 21:00		5/7/24 21:11		5/7/24 21:13		5/7/24 21:39		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR (Cheb)		False		False																nezjištěno				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		5/7/24 21:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281507101		924002403		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 29m -> 122/12,5 (okr. ), 		1045031		749450		-45						Praha - Hostivice - Rudná u Prahy				0		5/9/24 6:04		5/9/24 6:04		5/9/24 6:04		5/9/24 6:44		5/9/24 6:49		5/9/24 6:53		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Smíchov), Policie ČR (PČR Zličín sl. č. 342944)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/9/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281529101		924002424		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu ve starém vyřazeném  žel. vagonu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		V, DKV Cheb		1022927		887298		-46												5/9/24 19:04		5/9/24 19:04		5/9/24 19:04		5/9/24 19:10		5/9/24 19:17		5/9/24 19:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,DKV Cheb, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		vraky dopravních prostředků /opuštěné, odstavené/ (541), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 500 l		2		120		2		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/9/24 19:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				6		neřešeno

		281541101		924002436		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár osobních aut /vraky/		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Drážďanská		518						mezi průmyslovou zonou a obytnou zonou		975827		758738		-44												5/10/24 8:14		5/10/24 8:14		5/10/24 8:14		5/10/24 8:22		5/10/24 9:00		5/10/24 9:30		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		vraky dopravních prostředků /opuštěné, odstavené/ (541)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 6000 l		1		0		20		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/10/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281549101		924002444		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu 1 x 1m		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Nová Ves																				1017458		746142		-45						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				446		5/10/24 17:43		5/10/24 17:43		5/10/24 17:43		5/10/24 18:05		5/10/24 18:11		5/10/24 18:47		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		4		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/10/24 17:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		281551101		924002447		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Doutnající ohniště po pálení větví 1x1m 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								False		False		Liberecký		Semily		Jesenný				Bohuňovsko														Ohlašuje Strojvedoucí. Bohuňovsko směr horská kamenice u přejezdu, číslo neví		989308		670773		-43						Železný Brod - Tanvald				5.1		5/10/24 21:37		5/10/24 21:37		5/10/24 21:37		5/10/24 21:50		5/10/24 21:57		5/10/24 22:38		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/10/24 22:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281552101		924002448		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		Požár		Požár  odpadu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		681						podchod u hl. nádraží		1161189		597885		-44												5/11/24 2:02		5/11/24 2:02		5/11/24 2:02		5/11/24 2:50		5/11/24 4:30		5/11/24 6:15		00.01.1900 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (PČR Brno )		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		150		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/11/24 2:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, VP na místě, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281563101		924002459		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár koše, 3.nástupiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Východní Předměstí						Nádražní		102								1070270		821711		-46												5/11/24 13:51		5/11/24 13:51		5/11/24 13:51		5/11/24 13:58		5/11/24 14:03		5/11/24 14:19		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/11/24 13:55		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		281581101		924002461		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár obložení domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Kmochova		3153								974869		759611		-44												5/11/24 18:13		5/11/24 18:13		5/11/24 18:13		5/11/24 18:20		5/11/24 18:25		5/11/24 18:57		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/11/24 18:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281582101		924002462		750 - Převzatá garantem za SSU		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár trafostanice		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský		Zlín		Otrokovice				Otrokovice														330/155,400		1166297		531193								Přerov - Břeclav				155.4		5/11/24 18:25		5/11/24 18:25		5/11/24 18:25		5/11/24 19:35		5/11/24 20:45		5/11/24 21:56		5/14/01 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Policie ČR (OO Otrokovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost SEE)		False		False																jiné				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks, voda = 400		5		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/11/24 18:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		100		transformátory VN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		281602101		924002466		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kůlny		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice				Trmice						Tyršova		304						asi dřevo, trámy, kopa, jde to přes plot, 10 m k domu		977657		763902		-44												5/12/24 5:45		5/12/24 5:45		5/12/24 5:45		5/12/24 6:45		5/12/24 6:50		5/12/24 6:52		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		jiné (239)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako podlahové a střešní krytiny				False		False		hasební voda = 8000 l		1		120		25		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/12/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281604101		924002468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy po průjezdu parní lokomitivy pruh cca 15m		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Rakovník		Rakovník				Rakovník II														půjdou na přejezd P247 a ukážou hasičům místo		1033254		790835		-45				P247								5/12/24 11:01		5/12/24 11:01		5/12/24 11:02						5/12/24 13:50		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		10		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/12/24 11:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		jiskra		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281605101		924002469		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976948		689412		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				157.5		5/12/24 11:24		5/12/24 11:24		5/12/24 11:24		5/12/24 11:32		5/12/24 11:33		5/12/24 22:08		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631), skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/12/24 11:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		281609101		924002473		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku - určen k demolici		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				976134		689190		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				158.4		5/12/24 13:55		5/12/24 13:55		5/12/24 13:55		5/12/24 14:10		5/12/24 14:32		5/12/24 15:15		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		9		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/12/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281613101		924002478		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati po projetí parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Rakovník		Lužná				Lužná														(P244,"Lužná u Rakovníka - RKZ Rakovník",1.10300000,22915,1,"Na Lužnou",Lužná,Lužná,CZ020C,"železniční přejezd") u železničního přejezdu P 244		1030447		788962		-45				P244								5/12/24 17:23		5/12/24 17:23		5/12/24 17:24						5/12/24 19:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		150		50		5						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5/12/24 17:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		jiskra		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		281617101		924002480		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví u drážního tělesa.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Zabrušany																		Drážní těleso		979843		780603		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				28.6		5/12/24 21:42		5/12/24 21:42		5/12/24 21:42		5/12/24 21:57		5/12/24 22:22		5/12/24 22:58		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		3		200		25		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/12/24 21:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		281654101		924002497		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Pálení  komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Obřany						Kmochova		139						Zahrádkářská kolonie		1157177		594569		-44												5/13/24 8:18		5/13/24 8:18		5/13/24 8:18		5/13/24 8:23		5/13/24 8:27		5/13/24 9:28		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		4		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/13/24 8:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281670101		924002509		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v bytě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice				Chabařovice						Náměstí 9. května		312								973896		767235		-44												5/13/24 15:25		5/13/24 15:25		5/13/24 15:25		5/13/24 15:35		5/13/24 16:00		5/13/24 16:10		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		8		8						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/13/24 15:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281680101		924002511		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1037129		698687								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				324.4		5/13/24 17:20		5/13/24 17:20		5/13/24 17:20		5/13/24 17:30		5/13/24 17:35		5/13/24 17:57		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 500		2		120		10		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/13/24 17:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		281741101		924002534		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Kontrola pražců po zahoření a uhašení cizí jednotkou		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Kovářská																		 Trať č.137 v km 25,7 nádraží Kovářská. 		990936		835295		-45						Chomutov - Cranzahl				0		5/14/24 11:35		5/14/24 11:35		5/14/24 11:35		5/14/24 12:10		5/14/24 12:22		5/14/24 13:07		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		5/14/24 12:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		273		obráběcí stroje /brusky,vrtačky ap./				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		281751101		924002540		510 - Uzavřená OS		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travnateho porostu 1x1 m2 		I. stupeň poplachu														False		False		Středočeský		Mělník		Neratovice				Neratovice																1024636		733348				Neratovice										5/14/24 14:24		5/14/24 14:24		5/14/24 14:24						5/14/24 15:07		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, statní organizace ,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.				HZSp Správy železnic Kralupy nad Vltavou		5/14/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False																								Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281754101		924002543		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající  listí, nehoří - kouří  2x2m		I. stupeň poplachu		Jablonec nad Nisou				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																		Nejbližší adresa: 28m -> Dlouhá, Jablonec nad Nisou (okr. Jablonec nad Nisou), 		980266		680758		-43												5/14/24 17:20		5/14/24 17:20		5/14/24 17:20		5/14/24 17:24		5/14/24 17:26		5/14/24 18:23		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 200 l		2		150		4		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		5/14/24 17:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281757101		924002546		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Nová Ves				Nová Ves																1172450		752370						P1116								5/14/24 18:57		5/14/24 18:57		5/14/24 18:57		5/14/24 19:20		5/14/24 19:20		5/14/24 20:12		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Boršov nad Vltavou), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Č. Budějovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 4000 l		3		200		30		3						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/14/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP CB josef.smolik@jck.izscr.cz

		281766101		924002549		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár objektu		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský		Sokolov		Libavské Údolí																				1018582		874305		0												5/15/24 2:24		5/15/24 2:24		5/15/24 2:24		5/15/24 3:18		5/15/24 4:44		5/15/24 8:08		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		10		10		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		5/15/24 2:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		281786101		924002569		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár volně uskladněných kmenů stromů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						U Vlečky		239						Areál bývalých jatek.		975925		763658		-44												5/15/24 13:03		5/15/24 13:03		5/15/24 13:03		5/15/24 13:13		5/15/24 13:15		5/15/24 13:34		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/15/24 13:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		281792101		924002575		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky odpadů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov XII-Žeravice								250						požár matrace  a odpadu		1134848		536608		-43												5/15/24 16:33		5/15/24 16:33		5/15/24 16:33		5/15/24 17:02		5/15/24 17:20		5/15/24 18:57		00.01.1900 0:00		0						Technické služby města Přerova, s.r.o.,Technické služby města Přerova, s.r.o.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 200 l		1		150		50		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/15/24 16:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		90		Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				69		jiné

		281821101		924002590		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy 2x2m		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Skopalíkova		1000						u žel trati - viděno z Lazeretní ze Zbrojovky, trať 260 km 158,720		1159724		595728		-44												5/16/24 10:41		5/16/24 10:41		5/16/24 10:41		5/16/24 11:02		5/16/24 11:21		5/16/24 11:42		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 60 l		2		0		100		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/16/24 10:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281827101		924002596		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár výrobní haly		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc				Slavonín						Za kostelem		448						hoří hala		1124269		548927		-43												5/16/24 13:13		5/16/24 13:13		5/16/24 13:13		5/16/24 14:15		5/16/24 14:33		5/16/24 15:53		00.01.1900 0:00		0						DITREX, s.r.o.,DITREX, s.r.o.		budovy strojírenské výroby (314)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Olomouc)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		600		20						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		5/16/24 13:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		29		Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.																						1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						61		fyzikálně chemické /termické/		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		281860101		924002608		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu 2x3m		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 43m -> Podle Kačerova, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1048090		740192		-45												5/17/24 1:40		5/17/24 1:40		5/17/24 1:40		5/17/24 1:48		5/17/24 2:04		5/17/24 2:19		00.01.1900 0:00		0						Hl.m.Praha,Hl.m.Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZSp METRO -Krč), HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha / HS.6 Krč, Vel. zásahu Hrdina), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		6		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/17/24 1:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281880101		924002609		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Březová				Březová						Smetanova		153								1017738		867245		-46												5/17/24 4:59		5/17/24 4:59		5/17/24 4:59		5/17/24 5:26		5/17/24 5:38		5/17/24 6:08		00.01.1900 0:00		0						Nezjišteno,Nezjišteno		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/17/24 5:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281896101		924002625		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár ve sklepě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Pod Parkem		2562						u hl. vchodu vidí a cítí kouř, 8.p. budova		974079		761142		-44												5/17/24 13:59		5/17/24 13:59		5/17/24 13:59		5/17/24 14:20		5/17/24 14:40		5/17/24 15:01		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy sloužící zároveň ke službám (212)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		120		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/17/24 14:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281900101		924002627		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár stodoly u chalupy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Skuhrov								58								1077913		596648		-43												5/18/24 6:14		5/18/24 6:14		5/18/24 6:14		5/18/24 7:00		5/18/24 7:31		5/18/24 8:20		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		zemědělské usedlosti (230)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Ústí nad Orlicí), HZS ČR a jednotky PO (SDH Česká Třebová), HZS ČR a jednotky PO (SDH Žichlínek), HZS ČR a jednotky PO (SDH Ústí nad Orlicí), Policie ČR (Česká Třebová)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 14000 l		1		200		50		8				6		HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		5/18/24 6:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281922101		924002630		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Kouř z pražců		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		žst. Cheb nákl. nádraží		1023194		887496		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				454.5		5/18/24 11:13		5/18/24 11:13		5/18/24 11:13		5/18/24 11:18		5/18/24 11:18		5/18/24 11:31		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 50 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/18/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		281924101		924002632		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 39m -> Na slatinách č.ev. 251, Strašnice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)dle bodu, 		1046332		738801		-45												5/18/24 14:48		5/18/24 14:48		5/18/24 14:48		5/18/24 15:00		5/18/24 16:00		5/18/24 16:07		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 8000		1		210		10		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/18/24 14:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		281960101		924002636		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu poblíž kolejiště		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 37m -> Hejnická 96, Liberec XXXI-Krásná Studánka, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)cca 0,5m ale hodně kouří a nikdo u toho není, 		970274		688971		-43												5/19/24 15:15		5/19/24 15:15		5/19/24 15:15		5/19/24 15:25		5/19/24 15:29		5/19/24 15:59		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Liberec)		False		False																jiné				False		False		hasební voda = 200 l		2		150		4		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/19/24 15:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		282000101		924002638		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 10		Michle																1046911		739336														5/20/24 2:31		5/20/24 2:31		5/20/24 2:31		5/20/24 3:00		5/20/24 3:05		5/20/24 18:54		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Policie ČR (340004)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 200 l		1		140		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		5/20/24 2:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		282100101		924002667		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7 - Požár lokomotivy dieselové		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz														L7507122,   323/0,2 		1099709		471626				Ostrava hlavní nádraží										5/20/24 20:41		5/20/24 20:41		5/20/24 20:41		5/20/24 21:19		5/20/24 21:34		5/20/24 22:43		8/27/00 0:00		1500		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s. ,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, PO Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava,), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., OCP Východ, RPP Bohumín), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace., GŘ. NŘP, 018, odd.Územní pracoviště Ostrava)		False		False																ostatní hořlavé látky				True		False		RHP CO2 S6 = 6 ks		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/20/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		282102101		924002669		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		216						hoří u stromu, hoří odpad, plameny cca 3m		976276		763792		-44												5/20/24 22:11		5/20/24 22:12		5/20/24 22:12		5/20/24 22:20		5/20/24 22:28		5/20/24 22:53		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR 		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UNL), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		20		4						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/20/24 22:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282120101		924002671		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu 50x50m 		I. stupeň poplachu														False		False																																										5/21/24 0:43		5/21/24 0:43		5/21/24 0:43						5/21/24 0:56		00.01.1900 0:00		0						Správa želenic, státní organizace,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Praha		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282214101		924002741		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár objektu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1693								1021792		887738		-46												5/23/24 16:44		5/23/24 16:44		5/23/24 16:44		5/23/24 17:08		5/23/24 18:00		5/23/24 18:24		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 4000 l		1		200		20		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/23/24 16:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282217101		924002744		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár staré budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 43m -> NB/13,8 (okr. ), 		1037939		698015		-44										0		5/23/24 19:07		5/23/24 19:07		5/23/24 19:07		5/23/24 19:44		5/23/24 20:25		5/23/24 21:22		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nvmburk, vyšetřovatel HZS MB), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 8500 l		2		420		36		6						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		5/23/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282323101		924002794		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Plameny z transformátoru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Jateční		3436						bývalá armaturka,		975664		763109		-44												5/26/24 18:21		5/26/24 18:21		5/26/24 18:21		5/26/24 18:26		5/26/24 18:36		5/26/24 19:04		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/26/24 18:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		282340101		924002795		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár klestí a starých pražců		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		271/182,200 		1140308		534354		-43										0		5/27/24 1:00		5/27/24 1:00		5/27/24 1:00		5/27/24 1:13		5/27/24 1:38		5/27/24 2:00		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Přerov 1)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		2		100		30		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/27/24 1:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282361101		924002814		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 51m -> Drátovenská 118, Pudlov, Bohumín (okr. Karviná)u Auto Rykl, 		1095304		466035		-42												5/27/24 15:22		5/27/24 15:25		5/27/24 15:37		5/27/24 16:09		5/27/24 16:09		5/27/24 16:24		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Bohumín,Město Bohumín		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Starý Bohumín), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bohumín), Policie ČR, Obecní policie		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 400 l		3		250		16		4						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/27/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282365101		924002818		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor								False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Soběslav																		Nejbližší adresa: 109m -> 220/61,0 (okr. ), 		1138796		733797		-46						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				0		5/27/24 19:36		5/27/24 19:36		5/27/24 19:36						5/27/24 20:55		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				Policie ČR (PČR Soběslav)		False		False																jiné				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		10		4						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/27/24 19:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		v šetření		0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána  jhc.ta.velcet@hzscr.cz; jhc.so.veldr@hzscr.cz

		282402101		924002852		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Při řezání mostní konstrukce došlo ke vznícení pražců určených k podložení		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský		Jindřichův Hradec		Majdalena				Majdalena														226/22,9		1172631		727605				Majdalena										5/29/24 9:49		5/29/24 9:49		5/29/24 9:49		5/29/24 10:28		5/29/24 10:32		5/29/24 11:46		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (SMT )		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1500 l		1		120		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		5/29/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						51		acetylen		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného				Odesláno ZPP JH petr.klima3@hzscr.cz a HS Třeboň jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		282406101		924002856		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár geotextílie v kolejišti		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Bílovec				Bílovec														Vlakové nádraží bílovec		1108987		490667				Bílovec										5/29/24 15:40		5/29/24 15:45		5/29/24 15:47		5/29/24 15:59		5/29/24 16:15		5/29/24 17:00		00.01.1900 0:00		2		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bílovec ), Policie ČR, Obecní policie (MěP Bílovec)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 500		2		250		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		5/29/24 15:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				43		jiná závada

		282412101		924002862		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy bývalého skladu a žel. pražců 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 12		Modřany																1052798		745407		-45						Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany, Vrané nad Vltavou - Dobříš				12.4		5/29/24 23:03		5/29/24 23:03		5/29/24 23:03		5/29/24 23:43		5/30/24 1:43		5/30/24 2:10		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS, Modřany, Krč, Petřiny, Holešovice), Policie ČR (PČR sl. č. 343273)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 12000 l		1		200		100		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/29/24 23:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		9		rozšíření po obvodové konstrukci		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282414101		924002864		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár  starých železničních pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 29m -> K modřanskému nádraží 222/2, Modřany, Praha 12, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1052791		745338		-45												5/30/24 4:27		5/30/24 4:27		5/30/24 4:27		5/30/24 4:57		5/30/24 5:51		5/30/24 6:28		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 4000 l		1		400		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		5/30/24 4:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		9		rozšíření po obvodové konstrukci		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282423101		924002873		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-98959/TČ-2024-040321						True		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Březenecká		4750						není na místě, volal jí to bratr		990097		807926		-45												5/30/24 8:13		5/30/24 8:13		5/30/24 8:13		5/30/24 9:13		5/30/24 11:00		5/30/24 12:17		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False		1				0		1		15		15				jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/30/24 8:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Příznak otravy zplodinami, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282427101		924002877		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Všebořice						Podhoří		328						20x 30m skládka komunálního odpadu		971768		764614		-44												5/30/24 8:58		5/30/24 8:58		5/30/24 8:58		5/30/24 10:00		5/30/24 11:15		5/30/24 11:58		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření policie ČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 24000 l		1		0		600		0				1		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/30/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		90		Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282448101		924002897		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zápach kouře na chodbě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						17. listopadu		4790						v budově na chodbě cítit zápach po kouři. Ozn. otevře, 7. patrová budová		989538		807227		-45												5/31/24 11:04		5/31/24 11:04		5/31/24 11:04		5/31/24 11:14		5/31/24 11:14		5/31/24 11:35		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				V šetření,V šetření		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Chomutov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		5/31/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282464101		924002904		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár kabiny kamionu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						U Vlečky		239						v areálu uvnitř. Hoří kamion. je prázdný. hoří vepředu v kabině. v plném rozsahu. Vedle stojí další prázdný kamion		975925		763658		-44												5/31/24 17:53		5/31/24 17:53		5/31/24 17:53		5/31/24 18:05		5/31/24 18:25		5/31/24 19:02		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		5/31/24 17:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282540101		924002925		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů bezdomovci		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Nusle						Ctiradova		508						z domu naproti č. 12		1045627		741633		-45												6/1/24 22:20		6/1/24 22:20		6/1/24 22:20		6/1/24 22:30		6/1/24 22:30		6/1/24 22:38		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		6/1/24 22:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		282555101		924002940		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z  výrobní haly		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov				Březenec								42						kovo výroba, kouř z haly, chodí požární signály na pult,		987972		806112		-45												6/2/24 18:44		6/2/24 18:44		6/2/24 18:44		6/2/24 19:00		6/2/24 19:40		6/2/24 20:05		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		budovy strojírenské výroby (314)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako podlahové a střešní krytiny a izolace				False		False		hasební voda = 500 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		6/2/24 18:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		27		Výroba základních kovů a hutních výrobků																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282598101		924002983		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Kouř z odstaveného drážního vozidla		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy		KRPP-82989/ČJ-2024-030414						False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Klatovy																		L8100414,    Nejbližší adresa: 78m -> Nádražní 168, Klatovy III, Klatovy (okr. Klatovy), 		1106587		836055		-46												6/3/24 21:12		6/3/24 21:12		6/3/24 21:12		6/3/24 21:28		6/3/24 21:54		6/3/24 23:30		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)				Policie ČR (OOP Klatovy), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Klatovy)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		4		200		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/3/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		282638101		924003004		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		Požár		Požár ve sklepě panelového domu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Borová		5158						Zapáleno něco ve sklepě , u zadního vchodu, zřejmě od bezdomovce		989266		806207		-45												6/4/24 14:30		6/4/24 14:30		6/4/24 14:30		6/4/24 14:40		6/4/24 14:40		6/4/24 19:22		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		6/4/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		70		Činnosti v oblasti nemovitostí																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282641101		924003007		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 162 061-6 malého rozsahu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		L1620616		976276		761587		-44		Ústí nad Labem západ (žst.)										6/4/24 18:12		6/4/24 18:12		6/4/24 18:13		6/4/24 18:17		6/4/24 19:00		6/4/24 19:06		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/4/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		0		nezjištěno				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		282642101		924003008		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár na železničním náspu 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Skopalíkova		3768/3768/31						Trať 260, km 158,650 		1159601		595820		-44												6/4/24 21:28		6/4/24 21:28		6/4/24 21:28		6/4/24 21:49		6/4/24 21:55		6/4/24 22:07		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 19 l		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/4/24 21:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282645101		924003011		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár neobydlené budovy		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pražská		1693								1021792		887738		-46												6/5/24 6:43		6/5/24 6:43		6/5/24 6:43		6/5/24 6:57		6/5/24 6:57		6/5/24 7:11		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Civilní osoba,Civilní osoba		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/5/24 6:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282660101		924003025		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Dým v opuštěném areálu v blízkosti kolejiště.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Tovární 3235, Přerov I-Město		1139639		534483		-43												6/6/24 3:23		6/6/24 3:23		6/6/24 3:23		6/6/24 3:40		6/6/24 3:46		6/6/24 4:18		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Přerov)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		6/6/24 3:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		282672101		924003036		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár suché trávy		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Bohatice																1009786		849332														6/6/24 9:42		6/6/24 9:42		6/6/24 9:42		6/6/24 10:08		6/6/24 10:31		6/6/24 14:04		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		6/6/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		282680101		924003043		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár oleje pod trafem vyřazené el. jednotky 560 015-0		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														L5600150,   Areál OCÚ Východ Brno Maloměřice, kolej 564 		1159254		595168														6/6/24 14:20		6/6/24 14:20		6/6/24 14:20		6/6/24 14:32		6/6/24 14:45		6/6/24 16:46		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ		železniční doprava (563)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OCÚ Východ)		False		False																minerální oleje/ropné/ mazací a pro zvláštní použití				False		False		RHP práškový 6kg = 1 ks		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/6/24 14:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282696101		924003057		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár rozvodny PZZ a kolejových rozvodů.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														jsou slyšet rány		1037108		697850						P4953								6/7/24 1:11		6/7/24 1:11		6/7/24 1:11		6/7/24 1:32		6/7/24 2:14		6/7/24 2:36		3/18/08 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk a Mladá Boleslav), Podnikající právnické a fyzické osoby (pracovníci SSZT)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 200 l, RHP CO2 S6 = 10 ks		2		250		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/7/24 1:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		171		dobíječe				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		282714101		924003075		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Možné spadlé dráty od ČEZ přes koleje		I. stupeň poplachu		Beroun				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Tetín																		Nejbližší adresa: 48m -> 171/36,1 (okr. )příjezd od Berounského  vlakového nádraží dozadu po panelce, 		1055012		767087		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		6/7/24 20:06		6/7/24 20:06		6/7/24 20:06		6/7/24 20:27		6/7/24 20:27		6/7/24 20:58		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		6/7/24 20:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		282716101		924003077		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 2-Slovany		Východní Předměstí														pozemek Správy železnic		1070718		820754														6/7/24 22:23		6/7/24 22:23		6/7/24 22:23		6/7/24 22:40		6/7/24 22:41		6/7/24 23:37		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR (OOP Plzeň-Střed)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/7/24 22:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		282742101		924003084		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Doutnající tráva po průjezdu parního vlaku Sp 10973		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		parníL4642, 310/2,900		1120697		543426		-43						Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov				2.9		6/8/24 11:59		6/8/24 11:59		6/8/24 11:59		6/8/24 12:35		6/8/24 12:35		6/8/24 13:58		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (jednotky HZS OLK)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		6/8/24 12:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Parní trakce, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		282745101		924003087		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu mimo kontrolu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 67m -> CB/213,1 (okr. ), 		1166651		754786		-46										0		6/8/24 17:28		6/8/24 17:28		6/8/24 17:28		6/8/24 17:42		6/8/24 18:38		6/8/24 19:14		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (Městská policie České Budějovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (Dozor u pálení od firmy)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 3000 l		2		150		9		12						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/8/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		45		Stavebnictví																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno		hlášené pálení - ztráta kontroly		22		nesprávná obsluha topidla				ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		282760101		924003096		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Incident NC7-Požár dieselové lokomotivy vlaku Sp 2043		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Frýdek-Místek				Frýdek														L8420119, 323/21,989 nástupiště č. 2		1119495		466976		-42						Ostrava - Valašské Meziříčí, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice				22		6/9/24 15:45		6/9/24 15:46		6/9/24 15:47		6/9/24 15:50		6/9/24 15:50		6/9/24 17:54		1/26/00 0:00		8948		Ze systému TCTV 112				ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Frýdek - Místek), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Frýdek - Místek), Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s., OŘOD Východ, RPP OLC), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				3		0		1		0						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		6/9/24 15:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		31		Výroba elektrických strojů a zařízení j. n.																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						12		elektrický oblouk		120		jističe NN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Příčinou MU bylo Technická závada, vznícení izolace průchozího tunelu vzduchového rozvaděče HDV CZ ČD 95 54 5 842 011-9, vlaku Sp 2043.

		282781101		924003100		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Libeň						V Trianglu		2474								1041930		738309		-45												6/9/24 21:17		6/9/24 21:17		6/9/24 21:17		6/9/24 21:49		6/9/24 21:55		6/9/24 22:28		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, stántí organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (PČR 342347), Policie ČR (343194)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/9/24 21:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282896101		924003141		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy od vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 27m -> PHA/6,2 (okr. ), 		1046424		736348		-45										0		6/11/24 8:59		6/11/24 8:59		6/11/24 8:59		6/11/24 9:10		6/11/24 9:10		6/11/24 9:35		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		15		5		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/11/24 9:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				25		používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

		282903101		924003148		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu v prostoru opuštěné drážní budovy.		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice				Teplice						Na pastvinách		721						Opuštěná drážní budova.		974829		777257		-44												6/11/24 14:30		6/11/24 14:30		6/11/24 14:30		6/11/24 14:48		6/11/24 15:11		6/11/24 15:48		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1500 l		3		150		18		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/11/24 14:34		False		False		False		False		True		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282920101		924003151		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár dřeva ve dvoře		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Prostřední		112						Dvůr za bytovým domem.		976178		763783		-44												6/11/24 22:02		6/11/24 22:02		6/11/24 22:02		6/11/24 22:15		6/11/24 22:18		6/11/24 22:27		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/11/24 22:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		282973101		924003187		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kalelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 51m -> PHA/180,3 (okr. )Na slatinách 3437, Praha - část Strašnice (WGS: 50°3'48,564''N 14°28'59,909''E) (WGS: 50°3'48,564''N 14°28'59,909''E), 		1046257		738771		-45										0		6/13/24 13:28		6/13/24 13:28		6/13/24 13:28		6/13/24 14:10		6/13/24 14:20		6/13/24 14:25		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Strašnice), Policie ČR (PČR Praha, sl. č. 329776)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		6/13/24 13:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		282981101		924003195		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980182		681279		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				12.4		6/14/24 7:00		6/14/24 7:00		6/14/24 7:00		6/14/24 7:14		6/14/24 7:15		6/14/24 7:52		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		parkoviště a odstavné plochy (583)				Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/14/24 7:10		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		282993101		924003206		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2744								1022445		887165		-46												6/14/24 11:10		6/14/24 11:10		6/14/24 11:10		6/14/24 11:13		6/14/24 11:14		6/14/24 11:52		00.01.1900 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR, Obecní policie (316353)		False		False																nezjištěno				False		False				2		0		2		0		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/14/24 11:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283004101		924003217		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatov																		palení kabelů , 262/5,000		1087369		600292		-44												6/14/24 21:25		6/14/24 21:25		6/14/24 21:25		6/14/24 21:44		6/14/24 22:03		6/14/24 22:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Opatov)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				2		0		6		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/14/24 21:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		pálení kabelů		21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283008101		924003221		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár garáže a odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		4990						hoří garáž, okolo spousta odpadu,		976236		763880		-44												6/15/24 2:02		6/15/24 2:02		6/15/24 2:02		6/15/24 2:17		6/15/24 3:10		6/15/24 3:37		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR )		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Voda = 8000		1		200		20		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/15/24 2:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283035101		924003237		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9								Malletova								U Sportcentrum Step		1042089		738047		-45												6/16/24 5:08		6/16/24 5:08		6/16/24 5:08		6/16/24 5:23		6/16/24 5:23		6/16/24 5:59		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		polní a lesní cesty (584)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PRAHA HS3 - Holešovice), Policie ČR (A30 723)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/16/24 5:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283038101		924003240		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7-Požár HDV 162 040-0		I. stupeň poplachu		Chrudim				Chrudim		KRPE-56060/ČJ-2024-170317						False		False		Pardubický kraj		Chrudim		Chroustovice																		L1620400		1068413		630977		-44		Uhersko (žst.)										6/16/24 6:09		6/16/24 6:09		6/16/24 6:09		6/16/24 6:12		6/16/24 7:49		6/16/24 9:04		2/9/01 0:00		6906.6		Od jiné složky IZS přímo				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD a.s)		False		False						0		0		0		14				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 3000 l, voda = 3000		5		50		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/16/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení		brzdové obložení		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému		Příčinou MU bylo Okuje vzniklá při závadě brzdového systému HDV, která se dostala do styku s hořlavým materiálem. Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy ČD, a.s

		283046101		924003248		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Dým z kolejiště		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 9		Libeň						V Trianglu		2474						Kouř na kolejišti mezi danou adresou a Balabenkou		1041929		738309		-45												6/16/24 21:07		6/16/24 21:07		6/16/24 21:07		6/16/24 21:17		6/16/24 21:19		6/16/24 21:36		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. Holešovice), Policie ČR (PČR Praha sl. č. 338424)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		6/16/24 21:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		283079101		924003269		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár ve strojovně HDV 242 226-9		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice		KRPC-82150/ČJ-2024-020110						False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6														L2422269		1166311		754783				České Budějovice										6/17/24 12:51		6/17/24 12:51		6/17/24 12:51		6/17/24 13:18		6/17/24 14:12		6/17/24 15:28		7/18/00 0:00		500		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanec GŘ O 18 Č.B.), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV České Budějovice), Ostatní subjekty(název) (Zaměstnanec DKV Plzeň PJ Č.B.)		False		False						0		1		0		0				nezjištěno				False		False		RHP CO2 S6 = 1 ks		3		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/17/24 12:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		123		vzduchové stykače VN a VVN		Požár el. zařízení 3kV		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a				ZOZ odeslána josef.smolik@hzscr.cz; jiri.hosna@hzscr.cz

		283085101		924003275		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár dřevěného odpadu na skládce.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Skládka komunálního odpadu.		972137		763399		-44												6/17/24 19:08		6/17/24 19:08		6/17/24 19:08		6/17/24 20:00		6/17/24 21:13		6/17/24 21:52		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 32000 l		1		200		60		5				1		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/17/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		90		Odstraňování odpadních vod a odpadů, čištění města, sanační a podobné činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283091101		924003281		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Blažejov																		Nejbližší adresa: 277m -> P9086 (okr. ), 		1153654		709377		-46												6/18/24 8:22		6/18/24 8:22		6/18/24 8:22						6/18/24 10:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																jiné /např.len/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/18/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				jhc.jh.velitele@hzscr.cz

		283099101		924003289		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Domašín																		Nejbližší adresa: 429m -> Petlery 65, Petlery, Domašín (okr. Chomutov)30 m od silnice v zatáčce, rozsah menší hřiště, rychle se šíří, z Klášterce po levé straně, 		994304		825886		-45												6/18/24 14:24		6/18/24 14:24		6/18/24 14:24		6/18/24 15:00		6/18/24 15:10		6/18/24 15:58		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		les vysokokmenný - jehličnany (620)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Klášterec nad Ohří, JSDH Klášterec, JSDH Kadaň), Policie ČR (Klášterec nad Ohří)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/18/24 14:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283100101		924003290		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše na tříděný odpad.		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III						nám. T.G.Masaryka		210						vlakové nádraží, 2.nástupiště, volající čeká na místě		1042798		692122		-44												6/18/24 15:03		6/18/24 15:03		6/18/24 15:03		6/18/24 15:09		6/18/24 15:09		6/18/24 15:53		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/18/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				20		kouření

		283104101		924003294		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Ševětín				Ševětín																1151594		744940								(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				25		6/18/24 15:57		6/18/24 15:57		6/18/24 15:57				6/18/24 16:42		6/18/24 17:55		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		4		1000		200		4						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/18/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				57		tření a přehřátí				ZOZ zaslána: josef.smolik@hzscr.cz , jiri.hosna@hzscr.cz

		283106101		924003296		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070427		820835		-46		Plzeň hl.n.lobz.kol. (kolej.sk.)										6/18/24 16:56		6/18/24 16:56		6/18/24 16:56		6/18/24 17:06		6/18/24 17:26		6/18/24 17:47		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		120		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/18/24 17:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						53		rozehřívání a lepení izolačních hmot a krytin otevř. plamenem		327		pájení, opalování, autogenní soupravy				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		283108101		924003297		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Černý dým z budovy		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Hradec Králové				Pražské Předměstí						Sladkovského		602						přišla sms : Dobry den, v hradci kdyz vyjizdite vlakem smer jaromer se kourilo ze stareho nadrazi sel od tamtud cerny kour		1041383		642449		-44												6/18/24 17:00		6/18/24 17:10		6/18/24 17:30		6/18/24 17:32		6/18/24 18:28		6/18/24 20:47		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Hradec Králové), Podnikající právnické a fyzické osoby (Bezpečnostní služba)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		24		4						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/18/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		283112101		924003302		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Žhavé ohniště po včerejším pálení		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Raspenava																		Nejbližší adresa: 48m -> 038/1,7 (okr. )10 metrů od trati,, 		961097		679702		-43						Raspenava - Bílý Potok pod Smrkem				0		6/18/24 23:22		6/18/24 23:22		6/18/24 23:22		6/18/24 23:51		6/18/24 23:56		6/19/24 0:35		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Raspenava)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 80 l		1		80		36		9						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		6/18/24 23:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283129101		924003313		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zahoření jídla na plotně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Masarykova		3085						Masarykova 3085/12, Ústí nad Labem - část Ústí nad Labem-centrum (50°39'43,310'' (50°39'43,310''N 14°2'6,738''E)		975909		761130		-44												6/19/24 9:05		6/19/24 9:05		6/19/24 9:05		6/19/24 9:14		6/19/24 9:25		6/19/24 9:51		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/19/24 9:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283139101		924003323		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající koš		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974575		688927		-43		Liberec (žst.)										6/19/24 15:54		6/19/24 15:54		6/19/24 15:54		6/19/24 16:04		6/19/24 16:08		6/19/24 16:27		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace.,OŘ HKR		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/19/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				26		manipulace se žhavým popelem

		283140101		924003324		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár větve na trolejovém vedení		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová																		178/442,8		1028755		880571		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				442.8		6/19/24 16:22		6/19/24 16:22		6/19/24 16:22		6/19/24 16:50		6/19/24 17:04		6/19/24 18:09		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace.,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/19/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		150		vnější rozvod NN - vzdušné a kabelové vedení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně				větve

		283215101		924003398		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z neobydleného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Sklářská		1614						v přízemí vidět plameny a kouř, neobydlený dům, č.p. neví		976003		762856		-44												6/21/24 21:48		6/21/24 21:48		6/21/24 21:48		6/21/24 21:52		6/21/24 22:00		6/21/24 22:21		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/21/24 21:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283218101		924003401		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady dřeva		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 67m -> CB/213,1 (okr. ), 		1166651		754786		-46										0		6/21/24 22:46		6/21/24 22:46		6/21/24 22:46		6/21/24 22:57		6/21/24 23:09		6/21/24 23:23		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 2000 l		2		50		4		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/21/24 22:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				jiri.hosna@hzscr.cz, josef.smolik@hzscr.cz

		283247101		924003429		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár stohu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Nejbližší adresa: 610m -> 124/2,1 (okr. )stoh na betonech, kouř a místy i plameny, 10x10m, 		996308		808031		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				0		6/22/24 21:45		6/22/24 21:45		6/22/24 21:45		6/22/24 22:10		6/22/24 22:44		6/22/24 23:39		00.01.1900 0:00		0						V řešení,V řešení		stohy slámy a píce (611)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov, SDHO Droužkovice), Policie ČR (Policie Chomutov)		False		False																sláma a seno nelisované				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		300		30						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/22/24 22:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283255101		924003437		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy v kolejišti		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice														za druhou kolejí v pořadí		1159760		595954				Brno-Židenice										6/23/24 12:49		6/23/24 12:49		6/23/24 12:49		6/23/24 12:56		6/23/24 12:56		6/23/24 13:37		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		6/23/24 12:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283256101		924003438		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		1. nástupiště 		974552		688843		-43												6/23/24 13:36		6/23/24 13:36		6/23/24 13:36		6/23/24 13:44		6/23/24 13:49		6/23/24 14:05		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		6/23/24 13:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		283262101		924003444		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z oken 8.patrová budova		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk				Nymburk						Růžová		2142								1037342		698036		-44												6/23/24 17:45		6/23/24 17:45		6/23/24 17:45						6/23/24 18:33		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/23/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283263101		924003445		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár suché trávy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Sokoleč																				1047687		693459		-44				P10506								6/23/24 17:58		6/23/24 17:58		6/23/24 17:58				6/23/24 18:19		6/23/24 18:59		00.01.1900 0:00		0						Výzkumný Ústav Železniční, a.s.,Zkušební centrum VUZ Velim		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100		5						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/23/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		283287101		924003468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Chyše				Podštěly														tkm 41,1 mezi stanicemi Chýše - Lubenec		1027617		825067								Rakovník - Bečov nad Teplou				41.1		6/24/24 10:33		6/24/24 10:33		6/24/24 10:33		6/24/24 11:13		6/24/24 11:19		6/24/24 13:16		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (TO Podbořany)		False		False																nezjištěno				False		False		RHP práškový 6kg = 1 ks		2		145		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		6/24/24 11:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		283298101		924003477		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 32m -> K Hutím č.ev. 305, Hloubětín, Praha 14, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1041804		733403		-45												6/25/24 6:04		6/25/24 6:04		6/25/24 6:04		6/25/24 6:20		6/25/24 6:22		6/25/24 7:08		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/25/24 6:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		283322101		924003499		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající pražec u přejezdu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský		Kolín		Velký Osek				Velký Osek														P3581, za Nádražím, směrem naKolín		1049273		687807		-44				P3581								6/25/24 20:06		6/25/24 20:06		6/25/24 20:06						6/25/24 21:15		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ovčáry, SDH Velký Osek)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		6/25/24 20:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283326101		924003503		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický kraj		Pardubice		Přelouč																		Nejbližší adresa: 24m -> 010/318,9 (okr. ), 		1058994		661469		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				0		6/26/24 1:17		6/26/24 1:17		6/26/24 1:17		6/26/24 2:39		6/26/24 2:39		6/26/24 4:04		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správaželeznic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		6/26/24 1:25		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283331101		924003508		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2728						pálení kabelů		1022373		887156		-46												6/26/24 7:40		6/26/24 7:40		6/26/24 7:40		6/26/24 7:46		6/26/24 7:49		6/26/24 8:16		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Obecní policie (MP Cheb )		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 300 l		1		150		1		5		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/26/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283338101		924003515		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zápach spáleniny v paneláku		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Kyjická		4771						v bytě u jističů, budova má 8 pater celkem		989705		807160		-45												6/26/24 10:45		6/26/24 10:45		6/26/24 10:45		6/26/24 11:00		6/26/24 11:01		6/26/24 11:23		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/26/24 10:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283340101		924003517		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár dřevního odpadu (větví)		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Pavla Stránského		2337								978533		760981		-44												6/26/24 12:36		6/26/24 12:36		6/26/24 12:36		6/26/24 12:48		6/26/24 12:58		6/26/24 13:40		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR Ústí nad Labem)		False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 2000 l		1		150		8		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/26/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283404101		924003575		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Cítíit spálenou gumu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Zahradní		5172						stoupačkama, ze shora, více informací neví, zkusí zazvonit na sousedy		989188		806212		-45												6/27/24 18:58		6/27/24 18:58		6/27/24 18:58		6/27/24 19:11		6/27/24 19:20		6/27/24 19:40		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/27/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283420101		924003582		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár dřeva na žel. voze 35814657524-8		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Štětí				Hněvice								27						V358146575248		1002146		741448		-44												6/28/24 1:03		6/28/24 1:03		6/28/24 1:03		6/28/24 1:38		6/28/24 2:33		6/28/24 3:12		00.01.1900 0:00		1000		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo,a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, stázní organizace,OŘ UNL 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		6/28/24 1:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						10		elektrická jiskra		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení		Sběrač		59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		283467101		924003628		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Hoří ve sklepě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Školní pěšina		5095						osoba uvnitř, 7.p. budova		989518		806859		-45												6/29/24 23:07		6/29/24 23:07		6/29/24 23:07		6/29/24 23:30		6/30/24 0:00		6/30/24 0:26		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/29/24 23:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283468101		924003629		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár motorky		I. stupeň poplachu		Prachatice				Prachatice		KRPC-87912/PŘ-2024-020606						False		False		Jihočeský kraj		Prachatice		Šumavské Hoštice																		Nejbližší adresa: 161m -> Šumavské Hoštice 114, Šumavské Hoštice (okr. Prachatice), 		1152605		799091		-46												6/30/24 2:27		6/30/24 2:27		6/30/24 2:27						6/30/24 6:34		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				Policie ČR (OO, SDN PČR)		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 500 l		2		250		3		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/30/24 2:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		v šetření		0		neobjasněná příčina				ZOZ odeslána pavel.klein@hzscr.cz; jhc.pt.velitel.stanice@hzscr.cz

		283469101		924003630		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár  travního porostu		I. stupeň poplachu		Jeseník				Jeseník								False		False		Olomoucký		Jeseník		Žulová				Tomíkovice														Nejbližší adresa: 338m -> Skorošice 160, Skorošice (okr. Jeseník), 		1040211		549531								Lipová Lázně - Javorník ve Slezsku				14.5		6/30/24 4:56		6/30/24 4:56		6/30/24 4:56		6/30/24 5:48		6/30/24 6:06		6/30/24 7:25		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 30 l		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		6/30/24 5:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		nezjištěno		3		neprokázané zavinění

		283561101		924003716		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár hrabanky 		I. stupeň poplachu		Semily				Semily								True		False		Liberecký		Semily		Lomnice nad Popelkou				Lomnice nad Popelkou																1003864		669251		-44						Mšeno - Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou				63.3		7/2/24 19:52		7/2/24 19:52		7/2/24 19:52		7/2/24 20:30		7/2/24 20:35		7/2/24 20:49		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 1100		2		150		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/2/24 20:10		False		False		False		False		False		False		False		False								True		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283569101		924003721		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár větví		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Wolkerova		1709						za baráky u Kauflandu, ty dříve vybydlené		1021901		887259		-46												7/3/24 5:23		7/3/24 5:23		7/3/24 5:23		7/3/24 5:50		7/3/24 5:55		7/3/24 6:54		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				Policie ČR (PČR Cheb)		False		False																jiné /např.len/				False		False		hasební voda = 300 l		3		100		2		1		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/3/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283583101		924003734		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		na levo od budovy nádraží		972687		768696		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				11.1		7/3/24 12:22		7/3/24 12:22		7/3/24 12:22		7/3/24 12:31		7/3/24 12:37		7/3/24 13:11		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Městská policie Chabařovice)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/3/24 12:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283590101		924003741		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár mikrovlnné trouby		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-východ								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 23m -> Topolová 2916/14, Záběhlice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)Nejvyšší panelák, topolová u alberta, 		1047275		737136		-45												7/3/24 23:42		7/3/24 23:42		7/3/24 23:42		7/3/24 23:56		7/4/24 0:18		7/4/24 0:28		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/3/24 23:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		283626101		924003777		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pražců		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 47m -> Pod Bohdalcem I 1493/46, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046167		739052		-45												7/5/24 20:40		7/5/24 20:40		7/5/24 20:40		7/5/24 21:20		7/5/24 22:02		7/5/24 22:57		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Strašnice), Policie ČR (336281)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 6000 l		1		200		9		10						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/5/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283629101		924003780		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár nepoužívaného přístřešku - hoří odpad.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Tovární 3235, Přerov I-Město		1139677		534487		-43												7/6/24 8:17		7/6/24 8:17		7/6/24 8:17		7/6/24 8:27		7/6/24 8:42		7/6/24 9:29		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		ostatní budovy pro skladování (359)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		Policie ČR (Přerov), Obecní policie (Přerov)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 6000 l		2		300		36		6						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/6/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		283636101		924003787		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár louky  cca 10x10 m		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Šlapanov				Šlapanov								114								1114336		662588		-45												7/6/24 13:05		7/6/24 13:05		7/6/24 13:05		7/6/24 13:37		7/6/24 14:00		7/6/24 16:06		00.01.1900 0:00		0						Obec Šlapanov, Havlíčkův Brod, Šlapanov 40,Zemědělské družstvo Pozovice, Havlíčkův Brod, Štoky, Smilov 52		slámy na poli a strniště (612)				Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod		False		False																sláma a seno nelisované				False		False				2		1000		5000		50						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/6/24 13:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení				0		neobjasněná příčina

		283644101		924003795		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražců a keřů		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský		Hodonín		Hodonín				Hodonín														Trať Hodonín - státní hranice km 1,750		1203228		565224														7/6/24 17:54		7/6/24 17:54		7/6/24 17:54		7/6/24 18:10		7/6/24 18:23		7/6/24 20:40		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Hodonín)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 6000 l		3		210		120		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/6/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283653101		924003804		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního podrostu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 56m -> 179/149,2 (okr. ), 		1023407		888804		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				0		7/6/24 19:47		7/6/24 19:47		7/6/24 19:47		7/6/24 20:01		7/6/24 20:01		7/6/24 20:22		00.01.1900 0:00		0						Město Cheb,Město Cheb		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)						False		False																jiné				False		False				1		0		1		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/6/24 19:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283658101		924003807		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu po svařování		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Sázavka																		2 tr. kolej vyloučená		1092562		677825		-45						(Praha-) Kolín - Havlíčkův Brod				246.7		7/6/24 20:44		7/6/24 20:44		7/6/24 20:44		7/6/24 21:52		7/6/24 22:15		7/6/24 23:15		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		100		10						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/6/24 21:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283682101		924003819		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár jídla na sporáku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Pod Parkem		2558						kouř z okna zřejmě 5 patro, nebo 6		974023		761166		-44												7/7/24 14:52		7/7/24 14:53		7/7/24 14:53		7/7/24 15:02		7/7/24 15:08		7/7/24 15:35		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/7/24 15:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				6		neřešeno

		283690101		924003825		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		České Velenice																		Nejbližší adresa: 180m -> Besední, České Velenice (okr. Jindřichův Hradec), 		1193705		723728		-46												7/8/24 4:22		7/8/24 4:22		7/8/24 4:22		7/8/24 5:22		7/8/24 5:22		7/8/24 6:38		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		meze, železniční náspy (631)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				4		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/8/24 4:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP petr.klima3@hzscr.cz a HS Třeboň jhc.tr.veldr@hzscr.cz

		283708101		924003843		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár sena na poli 20x20m.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chlumec																		 Střížovice, 		973338		764691		-44												7/8/24 16:42		7/8/24 16:42		7/8/24 16:42		7/8/24 16:54		7/8/24 17:04		7/8/24 17:24		00.01.1900 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření policie ČR		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																sláma a seno nelisované				False		False				1		0		400		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/8/24 16:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283716101		924003851		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Podhrad														před přejezdem u značky		1025632		885684		-46				P308								7/9/24 2:38		7/9/24 2:38		7/9/24 2:38		7/9/24 2:49		7/9/24 2:56		7/9/24 3:55		00.01.1900 0:00		300		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		4		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/9/24 2:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283733101		924003867		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 15, Praha 10		Hostivař						V Chotejně		1267								1047073		735689		-45												7/9/24 15:57		7/9/24 15:57		7/9/24 15:57						7/9/24 16:22		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno ,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		30		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/9/24 16:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		.		0		neobjasněná příčina

		283739101		924003873		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v garáži		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 4		Východní Předměstí						Duchcovská		1203						Duvcovská x Jateční		1069412		820593		0												7/9/24 19:29		7/9/24 19:29		7/9/24 19:29		7/9/24 19:44		7/9/24 20:07		7/9/24 20:21		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)		Policie ČR (OO Doubravka), Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 3000 l		4		150		15		3		20				HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/9/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, VP na místě		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283744101		924003878		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu ve vybydleném domě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Prostřední		99						dům naproti dané adrese, kouř z oken		976294		763598		-44												7/10/24 0:23		7/10/24 0:23		7/10/24 0:23		7/10/24 0:33		7/10/24 0:38		7/10/24 0:56		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		1		180		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 0:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		283917101		924004045		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 842 023-4 v motorové části		I. stupeň poplachu		Plzeň				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Ejpovice																				1070691		812772		-46		Ejpovice (žst.)										7/13/24 23:22		7/13/24 23:22		7/13/24 23:22		7/13/24 23:42		7/13/24 23:52		7/14/24 1:11		1/2/00 0:00		2000						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Ejpovice), Policie ČR (OO Rokycany)		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 50 l, RHP CO2 S6 = 1 ks		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/13/24 23:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		283961101		924004074		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7-Za jízdy vlaku R 685 došlo k požáru technologie strojovny hnacího vozidla - tlumivky		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský		Praha-západ		Roztoky				Roztoky														L3710050		1035036		743374		-45						Praha-Hostivař - Kralupy nad Vltavou				421.6		7/15/24 15:03		7/15/24 15:03		7/15/24 15:03		7/15/24 16:10		7/15/24 17:20		7/15/24 18:06		7/18/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Roztoky , HZS SŽ, SDH Roztoky), Policie ČR (333218, MO Roztoky)		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks		3		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/15/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		102		tlumivky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Provozovatel drážní dopravy České dráhy, a.s. závada motoru kompresoru, vlivem které došlo ke zkratu a následnému zahoření izolace vyhlazovací tlumivky.

		283966101		924004080		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár obilí, cca 20x20m		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Černuc																		Nejbližší adresa: 744m -> 095/19,6 (okr. ), 		1014583		754270		-45						Vraňany - Zlonice				0		7/15/24 17:40		7/15/24 17:40		7/15/24 17:40		7/15/24 18:24		7/15/24 18:24		7/15/24 19:15		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		obilí na poli (610)						False		False																obilí nastojato a v řádcích				False		False		hasební voda = 10000 l		1		600		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		7/15/24 18:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		12		Uzav. HZS kr. domluvou		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		283995101		924004109		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Michle						Pod Stárkou		1560								1046585		740781		-45												7/17/24 0:39		7/17/24 0:39		7/17/24 0:39		7/17/24 1:00		7/17/24 3:00		7/17/24 3:08		00.01.1900 0:00		0						BERN"S PARTNERS, s.r.o.,BERN"S PARTNERS, s.r.o.		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 24000 l		1		0		400		20				2		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/17/24 0:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284008101		924004120		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár skladu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 169m -> Pálkařská č.ev. 225, Krč, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)mezi Branickou a baseballovými hřišti, nejspíše ul. Mezi sklady, 		1048906		742709		-45												7/17/24 14:58		7/17/24 14:58		7/17/24 14:58		7/17/24 15:33		7/17/24 16:00		7/17/24 16:06		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/17/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284011101		924004123		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár trolejového vedení		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Pardubice		Pardubice VI		Lány na Důlku																1060710		655059		-44				P4906								7/17/24 17:18		7/17/24 17:18		7/17/24 17:18						7/18/24 14:57		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		7/17/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284024101		924004135		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár v bytě		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Kojetínská		381						poslední patro		1138799		534774		-43												7/18/24 10:16		7/18/24 10:16		7/18/24 10:16		7/18/24 10:25		7/18/24 10:30		7/18/24 10:47		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (Přerov), Policie ČR (Přerov)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		7/18/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				285		vznícení potravin

		284027101		924004137		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy na železničním náspu		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Bystřice																		Nejbližší adresa: 23m -> 220/127,1 (okr. ), 		1085370		731296		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				0		7/18/24 10:26		7/18/24 10:26		7/18/24 10:26		7/18/24 10:55		7/18/24 11:05		7/18/24 12:43		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		300		100		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/18/24 10:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284042101		924004150		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hoří pole 20x20m, strniště		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Nejbližší adresa: 124m -> U Letiště 60/3, Přerov VIII-Henčlov, Přerov (okr. Přerov)požár pole, 		1140072		538656		-43												7/19/24 12:06		7/19/24 12:06		7/19/24 12:06		7/19/24 12:20				7/19/24 13:01		00.01.1900 0:00		0						MOHELNICE AGRO, s.r.o., Šumperk, Klopina 33,Mohelnice AGRO, s.r.o		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		1		100		1200		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/19/24 12:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284043101		924004151		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati v žkm. 117,200 - 117,100		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský kraj		Benešov		Votice																				1093478		734869		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				117.2		7/19/24 12:16		7/19/24 12:16		7/19/24 12:16		7/19/24 13:30		7/19/24 13:35		7/19/24 13:56		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic,státní organizace,OŘ PHA		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		2		200		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZS Benešov, SDH Olbramovice		7/19/24 12:27		False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284046101		924004153		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hořící keř u trati		I. stupeň poplachu		Benešov				Benešov								False		False		Středočeský		Benešov		Olbramovice				Tomice II																1087962		731807		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				124.2		7/19/24 12:46		7/19/24 12:46		7/19/24 12:46		7/19/24 13:30		7/19/24 13:54		7/19/24 15:13		2/9/00 0:00		280						DZV NOVA ,a.s.,DZV NOVA, a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), obilí na poli (610)						False		False																pro potravinářské účely				False		False				1		0		13000		100						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/19/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284047101		924004154		510 - Uzavřená OS		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Dohlášení události - Požár trávy vedle trati 6x2m		I. stupeň poplachu														False		False		Středočeský		Mělník		Mělník				Mělník																1013403		734531														7/19/24 11:59		7/19/24 11:59		7/19/24 12:00						7/19/24 19:43		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Praha				HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False																								Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284051101		924004158		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající pražec		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Mladkov																		pražec. 024/108,700		1061302		585793		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				108.7		7/19/24 15:43		7/19/24 15:43		7/19/24 15:43		7/19/24 15:55		7/19/24 16:58		7/19/24 18:36		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		0		0						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/19/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284053101		924004160		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Kouř z lesa, vidí pilot letadla		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Nejbližší adresa: 568m -> Občiny 63, Poděbaby, Havlíčkův Brod (okr. Havlíčkův Brod)mezi Šmolovy a Poděbaby, 		1107488		670373		-45												7/19/24 15:55		7/19/24 15:55		7/19/24 15:55		7/19/24 16:12		7/19/24 16:51		7/19/24 18:01		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		les vysokokmenný - smíšený (622)				HZS ČR a jednotky PO (HZS kraje Vysočina JPO Havlíčkův Brod), HZS ČR a jednotky PO (SDH Perknov)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 7000 l		1		150		1500		30						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/19/24 16:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		284058101		924004165		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Most																				987091		800018		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				53.5		7/20/24 9:57		7/20/24 9:57		7/20/24 9:57		7/20/24 11:02		7/20/24 11:03		7/20/24 11:48		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		250		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/20/24 10:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284059101		924004166		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár elektrokola v bytě panelového domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Keplerova		716						Panelový dům - přízemí.		975764		757744		-44												7/20/24 9:58		7/20/24 9:58		7/20/24 9:58		7/20/24 10:09		7/20/24 10:21		7/20/24 10:32		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK a SDHO Mojžíř), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/20/24 10:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284062101		924004169		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 7		Bubeneč						Nad Královskou oborou		232								1041263		742772		-45												7/20/24 16:51		7/20/24 16:51		7/20/24 16:51		7/20/24 17:05		7/20/24 17:24		7/20/24 18:04		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 339104)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		3		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/20/24 17:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284065101		924004171		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár strážního  domku 		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov		KRPB-152414/ČJ-2024-060312						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Ivančice				Ivančice						Na Réně		1242						128 km žel. tratě před tunelem		1171407		615374		-45												7/20/24 19:37		7/20/24 19:37		7/20/24 19:37		7/20/24 20:46		7/20/24 21:19		7/20/24 23:18		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO 		strážní domky (232), opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)		nezjištěno (0)		Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 14000, Voda = 3000		6		100		35		5		60				HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		7/20/24 19:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284085101		924004178		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár stavebního odpadu za obytným domem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Pražská		1706						mezi domem a benzinkou, rozsah 2x2 m, odpad (papír apod.)		977328		760835		-44												7/21/24 14:41		7/21/24 14:41		7/21/24 14:41		7/21/24 14:55		7/21/24 15:09		7/21/24 15:32		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		6		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/21/24 14:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284121101		924004203		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 25m -> Nad Královskou oborou 630/49, Bubeneč, Praha 7 (okr. Hlavní město Praha)pod mostem, 		1041370		742929		-45												7/22/24 22:36		7/22/24 22:36		7/22/24 22:36		7/22/24 23:01		7/22/24 23:02		7/22/24 23:26		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 3 a HUOPH GŘ), Policie ČR (PČR sl. č. 334607)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		15		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/22/24 22:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284124101		924004206		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																				992239		809113		-45										1.9		7/23/24 0:16		7/23/24 0:16		7/23/24 0:16		7/23/24 1:00		7/23/24 1:15		7/23/24 2:18		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR ÚO Chomutov), Policie ČR (OOP Chomutov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		2		200		400		20						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		7/23/24 0:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno		Prvotní ohlášení MU podáno JPO UNL

		284166101		924004243		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole, částečně posekané		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Jizbice																		Nejbližší adresa: 359m -> Jizbice 95, Jizbice (okr. Nymburk), 		1029878		698934		-44												7/24/24 13:50		7/24/24 13:50		7/24/24 13:50		7/24/24 14:12		7/24/24 14:27		7/24/24 15:46		00.01.1900 0:00		0						Družstvo vlastníků Krchleby,Družstvo vlastníků Krchleby		obilí na poli (610)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk, SDH Jizbice, SDH Všechlapy)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 11000		1		400		10000		100						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		7/24/24 14:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284172101		924004249		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Štěrboholy, Praha 10		Štěrboholy						K valu		352								1045742		733676		-45												7/25/24 1:28		7/25/24 1:28		7/25/24 1:28		7/25/24 2:34		7/25/24 2:50		7/25/24 3:38		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		jiné (59)				False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 6000 l		1		240		10		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 1:54		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284173101		924004250		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady větví		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 58m -> Na chobotě, Praha 17 (okr. Hlavní město Praha), 		1044244		751951		-45												7/25/24 1:40		7/25/24 1:40		7/25/24 1:40		7/25/24 2:10		7/25/24 2:12		7/25/24 2:33		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Petřiny), Policie ČR (335821)		False		False																jiné				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 2:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284185101		924004261		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadků		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Bubeneč														Královská obora 74, Praha - část Bubeneč (50°6'12,674''N 14°25'10,224''E) (50°6'12,674''N 14°25'10,224''E)		1041226		742690		-45										2		7/25/24 17:10		7/25/24 17:10		7/25/24 17:10		7/25/24 17:38		7/25/24 17:40		7/25/24 18:20		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		6		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284187101		924004263		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy podél trati		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		300/87,900		1141196		534458		-43						Brno - Přerov (- Bohumín)				87.9		7/25/24 19:35		7/25/24 19:40		7/25/24 19:40		7/25/24 20:07		7/25/24 20:07		7/25/24 21:10		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Přerov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1000 l		2		100		55		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/25/24 19:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284188101		924004264		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 65m -> 070/13,0 (okr. ), 		1041346		731092		-45						Praha - Turnov				0		7/25/24 21:29		7/25/24 21:29		7/25/24 21:29		7/25/24 21:40		7/25/24 21:50		7/25/24 22:07		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		polní a lesní cesty (584)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 200 l		1		200		45		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/25/24 21:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284204101		924004278		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole neposekané, 10m2		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Straky																		Nejbližší adresa: 424m -> 071/7,4 (okr. ), 		1031466		700989		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				0		7/26/24 13:09		7/26/24 13:09		7/26/24 13:09		7/26/24 13:26		7/26/24 13:40		7/26/24 14:40		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		obilí na poli (610)						False		False																sláma a seno nelisované				False		False		voda = 1000		1		100		10		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/26/24 13:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284205101		924004279		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u žel tratě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Zámrsk				Zámrsk														travní porost, 010/279,200		1068330		623723								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				279.2		7/26/24 13:21		7/26/24 13:21		7/26/24 13:21		7/26/24 14:12		7/26/24 15:53		7/26/24 22:10		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (Pohotovost PO Č.Třebová , SSZT ÚO), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo,a.s.)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2500 l		4		150		2000		20						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/26/24 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		284216101		924004290		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy a náletových dřevin podél tratě		I. stupeň poplachu		Příbram				Příbram								False		False		Středočeský		Příbram		Březnice				Březnice																1096074		784053		-46						(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				55.2		7/27/24 16:57		7/27/24 16:57		7/27/24 16:57		7/27/24 17:39		7/27/24 17:40		7/27/24 19:35		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Březnice), Obecní policie (MP Březnice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 17500 l		4		500		300		30						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/27/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284221101		924004295		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice		KRPP-110203/TČ-2024-030111						False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		Nejbližší adresa: 37m -> 180/168,0 (okr. ), 		1099234		858681		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		7/27/24 23:14		7/27/24 23:14		7/27/24 23:14		7/27/24 23:41		7/28/24 0:48		7/28/24 2:08		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Policie ČR (OO Domažlice), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Domažlice)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Kartuše TS ECO velká = 1, voda = 12000		4		400		8		8						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/27/24 23:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284223101		924004297		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10								Novobohdalecká										1046263		739427		-45												7/28/24 1:06		7/28/24 1:06		7/28/24 1:06		7/28/24 1:29		7/28/24 1:59		7/28/24 2:43		00.01.1900 0:00		0						DPP, a.s.,Nezjištěn		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha + HZS SŽ), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 6000 l		1		500		15		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/28/24 1:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						71		svíčka		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				25		používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

		284227101		924004301		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov III-Lověšice														000/181,300, Přerov III-Lověšice 264 		1141132		534437														7/28/24 6:36		7/28/24 6:36		7/28/24 6:36		7/28/24 6:45		7/28/24 6:46		7/28/24 7:57		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Přerov)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		2		100		4		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		7/28/24 6:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284234101		924004308		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Třebíč				Třebíč								False		False		Kraj Vysočina		Třebíč		Mastník																		Nejbližší adresa: 150m -> 241/157,8 (okr. ), 		1157263		655349		-45						Znojmo - Okříšky				0		7/28/24 16:56		7/28/24 16:56		7/28/24 16:56		7/28/24 17:10		7/28/24 17:24		7/28/24 17:54		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		1000		5						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/28/24 17:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284235101		924004309		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		INCIDENT-NC7 -Požár podvozku HDV. Při jízdě vlaku R 1091 došlo k požáru dieselového motoru motorové jednotky.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Louny		KRPU-135667/TČ-2024-040717						False		False		Ústecký kraj		Louny		Blatno																		L8454019		1031068		815633		-45		Blatno u Jesenice (žst.)										7/28/24 16:54		7/28/24 16:54		7/28/24 16:57		7/28/24 17:20		7/28/24 17:22		7/28/24 19:52		2/19/00 0:00				Telefonicky na OS HZS				GW Train Regio, a.s.,GW Train Regio ,a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR OO Podbořany)		False		False						0		0		0		59				jiné				False		False		hasební voda = 1500 l		3		200		3		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/28/24 17:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		Odpovědnost za vznik MU má Dopravce GW Train Regio a.s., Tovární 975/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 28664116

		284256101		924004328		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																				1037996		695596		-44										321.1		7/29/24 11:34		7/29/24 11:34		7/29/24 11:34		7/29/24 11:50		7/29/24 11:55		7/29/24 12:41		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 300 l		1		100		20		5						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/29/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284260101		924004331		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár vzrostlé trávy u trati		I. stupeň poplachu		Hodonín				Hodonín								False		False		Jihomoravský kraj		Hodonín		Moravský Písek				Moravský Písek						Nádražní		499						330/125,700		1189270		548454		-44												7/29/24 12:56		7/29/24 12:56		7/29/24 12:56		7/29/24 13:20		7/29/24 13:25		7/29/24 15:21		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 600 l		3		400		30		10						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		7/29/24 13:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284268101		924004339		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár porostu 20x20m, lesopark, bezdomovecká kolonie 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 238m -> Divišovská 2305/24, Chodov, Praha 11, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1048412		737587		-45												7/29/24 20:24		7/29/24 20:24		7/29/24 20:24		7/29/24 20:45		7/29/24 21:00		7/29/24 21:54		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 2000 l		1		0		15		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/29/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284271101		924004342		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 28m -> Americká 335/2, Liberec III-Jeřáb, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		974401		689056		-43												7/29/24 21:22		7/29/24 21:22		7/29/24 21:22		7/29/24 21:30		7/29/24 21:32		7/29/24 21:57		00.01.1900 0:00		0		Jiným způsobem				Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		parkoviště a odstavné plochy (583)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/29/24 21:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284274101		924004345		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár balíků odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						V korytech		179								1046089		738169		-45												7/30/24 4:03		7/30/24 4:03		7/30/24 4:03		7/30/24 5:00		7/30/24 6:18		7/30/24 6:32		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		volné skladovací plochy (630)						False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 16000 l		1		0		50		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/30/24 4:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		37		Recyklace druhotných surovin																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284286101		924004356		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár osobního vozidla a pole 		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Golčův Jeníkov																		Nejbližší adresa: 593m -> Nasavrky 7, Nasavrky, Golčův Jeníkov (okr. Havlíčkův Brod), 		1085267		670512		-44												7/30/24 11:40		7/30/24 11:40		7/30/24 11:40		7/30/24 12:15		7/30/24 12:30		7/30/24 14:23		00.01.1900 0:00		0						AGRO družstvo Golčův Jeníkov,AGRO družstvo Golčův Jeníkov, Civilní osoba,Civilní osoba		slámy na poli a strniště (612), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100000		20						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/30/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						22		jiskra z výfuku motorových vozidel		530		výfukové potrubí - katalyzatory, filtry pevných částí				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284287101		924004357		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Přechodová lávka zahoření		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																				1094781		464405		-42										276		7/30/24 11:57		7/30/24 11:57		7/30/24 11:57		7/30/24 12:08		7/30/24 12:08		7/30/24 13:00		1/1/00 0:00		10		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																jako podlahové a střešní krytiny				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/30/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284289101		924004359		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy - plameny i kouř		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Trať 140 v km 131,200		992489		814677		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		7/30/24 12:52		7/30/24 12:52		7/30/24 12:52		7/30/24 13:10		7/30/24 13:15		7/30/24 13:29		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Chomutov), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 11500 l		3		400		200		10						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		7/30/24 13:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284290101		924004360		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Požár fotovoltaiky na garáži		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov II-Předmostí						Hranická		104						hoří fotovoltaika na garáži		1136471		534856		-43												7/30/24 13:12		7/30/24 13:12		7/30/24 13:12						7/30/24 14:28		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov), Policie ČR (OO Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/30/24 13:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Fotovoltaika, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		107		fotovoltaické panely se zařízením				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		284299101		924004369		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár louky cca 30 m2		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Poustka																		Nejbližší adresa: 720m -> Ostroh 22, Ostroh, Poustka (okr. Cheb)Mezi Seberkem a Fr. Lázněmi, 		1015307		892084		-46												7/30/24 16:47		7/30/24 16:47		7/30/24 16:47		7/30/24 17:18		7/30/24 17:35		7/30/24 18:29		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		slámy na poli a strniště (612)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 8000 l		1		500		300		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/30/24 17:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284304101		924004374		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 23m -> Na Nivách 1375/3, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)odpad, plamenem, 5x5 metrů, PČR na místě, 		976011		762773		-44												7/30/24 19:52		7/30/24 19:52		7/30/24 19:52		7/30/24 19:59		7/30/24 20:06		7/30/24 20:22		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l		1		150		6		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/30/24 19:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284316101		924004386		510 - Uzavřená OS		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Dohlášená událost - požár v kolejišti, cca 1x1m		I. stupeň poplachu														False		False		Středočeský		Mělník		Neratovice				Neratovice																1025266		733288								Čelákovice - Neratovice				14.2		7/31/24 11:40		7/31/24 11:40		7/31/24 11:40				7/31/24 11:46		7/31/24 14:29		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA								False		False																				False		False																HZSp Správy železnic Praha				HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False																								Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284339101		924004406		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu ve ventilační šachtě 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						BRNO Hlavní nádraží 		1161205		597795		-44												8/1/24 15:32		8/1/24 15:32		8/1/24 15:32		8/1/24 15:42		8/1/24 15:42		8/1/24 16:47		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/1/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284342101		924004409		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Vraňany																				1015229		742542		-44		Vraňany (žst.)										8/1/24 18:30		8/1/24 18:30		8/1/24 18:30						8/1/24 19:59		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		90		3						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/1/24 18:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284381101		924004436		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár balíků sena		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 66m -> Pelhřimov 33, Pelhřimov, Cheb (okr. Cheb), 		1022588		891840		-46												8/3/24 5:59		8/3/24 5:59		8/3/24 5:59		8/3/24 6:18		8/3/24 7:25		8/3/24 8:02		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																slámy a seno lisované				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		20		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/3/24 6:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284385101		924004440		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár pneumatik a kabelů v bývalém skladu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Šternberk																		290/115,8		1107753		543267		-43						Olomouc - Šumperk				0		8/3/24 13:00		8/3/24 13:00		8/3/24 13:00		8/3/24 13:16		8/3/24 13:40		8/3/24 15:14		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (obdvodní oddělení Šternberk ), Obecní policie (Městká policie Šternberk )		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		FireAde Climate Control = 20 l, hasební voda = 2500 l		2		200		6		6						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/3/24 13:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284390101		924004445		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň		Plzeň 3		Skvrňany						Nade Mží		735								1069560		824348		-46												8/3/24 20:23		8/3/24 20:23		8/3/24 20:23		8/3/24 20:35		8/3/24 21:05		8/3/24 21:33		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Střed), HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Košutka), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		3		3						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/3/24 20:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284391101		924004446		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 51m -> Mezi vodami č.ev. 168/37, Modřany, Praha 12, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)od vody, 		1050565		745361		-45												8/3/24 21:34		8/3/24 21:34		8/3/24 21:34		8/3/24 21:44		8/3/24 21:50		8/3/24 22:15		00.01.1900 0:00		0						Neznámý,Neznámý		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		8/3/24 21:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284392101		924004447		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabelů elektroinstalace		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,800, opravna vozů 		1141531		534455												181.8		8/4/24 4:00		8/4/24 4:09		8/4/24 4:09		8/4/24 4:20		8/4/24 4:25		8/4/24 5:24		00.01.1900 0:00		0						ČD,a.s.,RSM BNO 		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (obvodní oddělení 2 Přerov )		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/4/24 4:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284395101		924004450		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 Požár elektrické koloběžky		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XIII-Nové Pavlovice						Generála Svobody		378						bytový dům 2 rodiny uvnitř, nemohou ven		972481		688043		-43												8/4/24 10:15		8/4/24 10:15		8/4/24 10:15		8/4/24 10:30		8/4/24 10:34		8/4/24 11:20		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba ,Soukromá osoba 		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		6				jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		voda = 20		1		0		1		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/4/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						11		elektrický zkrat		162		baterie a UPS		Zkrat		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284411101		924004465		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hromady dřevní hmoty		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 21m -> PHA/2,4 (okr. ), 		1047434		739372		-45										0		8/5/24 10:26		8/5/24 10:26		8/5/24 10:26		8/5/24 11:04		8/5/24 11:04		8/5/24 12:03		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha Strašnice ), Policie ČR		False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 3000 l		1		300		10		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/5/24 10:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284414101		924004468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár transformátoru el.lok 661 103-2		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať 252, km 83,160		1211558		582443		-44										83.4		8/5/24 11:30		8/5/24 11:30		8/5/24 11:30		8/5/24 11:41		8/5/24 11:53		8/5/24 22:32		3/7/04 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Vodárenská pohotovostní služba (VaK Břeclav, pí. Verková), Samospráva, hejtman, starosta (ORP Břeclav OŽP pí. Vyroubalíková), Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Břeclav , PO Břeclav , Pohotovost ČD , ST Brno), Ostatní subjekty(název) (Povodí Moravy p. Kříž), Česká inspekce životního prostředí (Holubářová, Vyrúbalíková)		False		False														Neurčeno (0) 170 l		nezjištěno		pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		EuSorb CB 18(rašelinový sorbent) = 20 kg, Sorbční rohož UR2200K    40x50cm = 110 ks, Univerzální sorbční had = 1 m		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/5/24 11:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		100		transformátory VN		techická závada el.instalace transformátoru		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284418101		924004472		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár tlakové lahve		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Střekov						Žukovova		722								976742		760309		-44												8/5/24 13:00		8/5/24 13:00		8/5/24 13:00		8/5/24 13:08		8/5/24 13:09		8/5/24 13:51		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																stlačené uhlovodíkové plyny (zemní plyn apod.)				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/5/24 13:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284425101		924004478		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár potravin		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Wolkerova		1709								1021902		887260		-46												8/5/24 16:22		8/5/24 16:22		8/5/24 16:22		8/5/24 17:07		8/5/24 17:07		8/5/24 17:14		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/5/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				285		vznícení potravin

		284449101		924004502		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu  v okolí elektrického sloupu TV - N231		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Hrdějovice				Hrdějovice														Nejbližší adresa: Hrdějovice 178, okr. Č. Budějovice		1162244		755097						P1080								8/6/24 16:43		8/6/24 16:43		8/6/24 16:43		8/6/24 16:53		8/6/24 16:54		8/6/24 17:08		00.01.1900 0:00		0		Osobně na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Podnikající právnické a fyzické osoby (OTV Č. Budějovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		8/6/24 16:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		284453101		924004506		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 742 140-7		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																				1107869		449159		-41		Louky nad Olší (žst.)										8/6/24 20:20		8/6/24 20:25		8/6/24 20:29		8/6/24 20:51		8/6/24 21:14		8/6/24 23:22		3/9/01 0:00		1500		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Český Těšín), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Karviná - Hranice), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Český Těšín - Město), Policie ČR (OEČ: 341575)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		RHP CO2 S6 = 3 ks, vodA = 500		5		200		2		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/6/24 20:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		580		hydraulické motory a rozvody				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284463101		924004516		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		1.067		1046418		740410		-45										0.5		8/7/24 8:39		8/7/24 8:39		8/7/24 8:39		8/7/24 8:48		8/7/24 8:51		8/7/24 10:04		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 200		1		100		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/7/24 8:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284472101		924004524		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole 		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Opolany																		308.6		1045704		685753		0												8/7/24 14:00		8/7/24 14:00		8/7/24 14:00		8/7/24 14:19		8/7/24 14:19		8/7/24 15:10		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		slámy na poli a strniště (612)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		50		100						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Nymburk		8/7/24 14:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284473101		924004525		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodinného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Klíše						Kekulova		410						Požár rodinného domu.		975590		762687		-44												8/7/24 14:37		8/7/24 14:37		8/7/24 14:37		8/7/24 17:50		8/7/24 17:54		8/7/24 18:28		00.01.1900 0:00		0						V štření Policie ČR,V štření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 10000 l		1		200		25		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/7/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284474101		924004526		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár travního porostu na náspu		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Žihle																		148		1036128		818322		-45						Plzeň - Žatec (- Most)				148		8/7/24 15:07		8/7/24 15:07		8/7/24 15:07		8/7/24 15:54		8/7/24 16:30		8/7/24 17:52		00.01.1900 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False		1														ostatní hořlavé látky				True		False		hasební voda = 9000 l, Voda = 5000		3		450		400		30				0		HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/7/24 15:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Nedodána dílčí ZOZ, Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284480101		924004531		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár haly s traktory		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Strupčice																		Nejbližší adresa: 120m -> Strupčice 174, Strupčice (okr. Chomutov)hala s traktory, vidí plameny, je to velký, 		992051		799631		-45												8/7/24 23:19		8/7/24 23:19		8/7/24 23:19		8/7/24 23:39		8/8/24 0:15		8/8/24 1:09		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		traktory včetně vleků (565)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		8/7/24 23:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284481101		924004532		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Nepovolené pálení v opuštěné budově		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																		Nejbližší adresa: 27m -> Krále Jiřího 478, Český Brod (okr. Kolín), 		1048407		711245		-44												8/8/24 2:09		8/8/24 2:09		8/8/24 2:09		8/8/24 2:30		8/8/24 3:20		8/8/24 3:42		00.01.1900 0:00		0						ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklady a skládky odpadu (24)		HZS ČR a jednotky PO (Český Brod ), Policie ČR (340457)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 2:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s.		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284488101		924004539		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár podvozku a následně HDV č. 753 301-1 a poškození vozu č. 37 80 7887 029-2 		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								True		False		Ústecký kraj		Děčín		Benešov nad Ploučnicí				Benešov nad Ploučnicí						Nádražní		253						711 Bém 972433675		970147		741066		-44												8/8/24 7:43		8/8/24 7:43		8/8/24 7:43		8/8/24 9:15		8/8/24 9:35		8/8/24 11:15		1/5/11 0:00		0						ČD CARGO, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (zaměstnanci Správy železnic, s.o. a ČD CARGO, a.s.)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		hasební voda = 4200 l		3		150		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/8/24 7:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		4		rozšíření do dalšího patra v pož. úseku-vertikální		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		0		nezjištěno		jiskra mechanická		53		žhavé materiály a výrobky /i při kalení/

		284510101		924004561		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Spálené potraviny na plotně		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice						Hlavní		2536						výšková budova, zakouřený byt v 1 patře		1048069		738740		-45												8/8/24 21:54		8/8/24 21:54		8/8/24 21:54		8/8/24 22:00		8/8/24 22:01		8/8/24 22:17		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/8/24 21:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				285		vznícení potravin

		284555101		924004604		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								True		False		Pardubický kraj		Pardubice		Stéblová																		Nejbližší adresa: 44m -> 031/7,8 (okr. ), 		1055035		648440		-44						Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř				0		8/10/24 13:52		8/10/24 13:52		8/10/24 13:52		8/10/24 14:05		8/10/24 14:05		8/10/24 15:59		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		20		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/10/24 14:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		4		jiné specializované služby		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284557101		924004606		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		939						Prostor u opuštěné budovy.		976191		761356		-44												8/10/24 16:42		8/10/24 16:42		8/10/24 16:42		8/10/24 16:54		8/10/24 16:58		8/10/24 17:04		00.01.1900 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/10/24 16:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284564101		924004612		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 91m -> 179/148,7 (okr. ), 		1022945		889180		-46						Cheb - Schirnding (- Marktredwitz)				0		8/11/24 15:34		8/11/24 15:34		8/11/24 15:34		8/11/24 15:43		8/11/24 15:59		8/11/24 16:13		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		obilí na poli (610)						False		False																obilí nastojato a v řádcích				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/11/24 15:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284565101		924004613		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy podél tratě		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Pustějov																		271/239,6 2.TK		1116684		492229		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0		8/11/24 16:10		8/11/24 16:15		8/11/24 16:16		8/11/24 16:36		8/11/24 16:45		8/11/24 18:13		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace  ,OŘ OVA 		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Bílovec, JSDH Pustějov a Studénka), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Studénka), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Pustějov), Policie ČR (PČR Studénka)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		Voda = 100		3		50		20		3						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		8/11/24 16:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		190		jiné		brzdová soustava vlaku		57		tření a přehřátí

		284593101		924004629		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár pole		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 291m -> Podhrad 37, Podhrad, Cheb (okr. Cheb)u Vechtru u Slapanské cyklostezky, 		1026300		887475		-46												8/12/24 13:43		8/12/24 13:43		8/12/24 13:43		8/12/24 14:15		8/12/24 14:30		8/12/24 14:36		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		slámy na poli a strniště (612)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/12/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284596101		924004632		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u kolejí		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 50m -> PHA/180,1 (okr. ), 		1046227		738598		-45										0		8/12/24 15:48		8/12/24 15:48		8/12/24 15:48		8/12/24 16:01		8/12/24 16:13		8/12/24 16:55		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR ČR sl. č. 331053)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 300 l		1		100		100		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/12/24 15:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284597101		924004633		750 - Převzatá garantem za SSU		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vlakové soupravy R 1331		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa		KRPL-78664/TČ-2024-180115						True		False		Liberecký		Česká Lípa		Zákupy				Zákupy																980128		717719		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				94.7		8/12/24 16:37		8/12/24 16:37		8/12/24 16:37		8/12/24 16:47		8/12/24 17:00		8/12/24 22:37		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Arriva vlaky s.r.o.,Arriva vlaky s.r.o, Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Česká Lípa, JSDHO Zákupy, Mimoň, Stará Lípa), Policie ČR (OO Mimoň), Podnikající právnické a fyzické osoby ( Pohotovost STO), Podnikající právnické a fyzické osoby (výkonný ředitel Arriva vlaky s.r.o.), Podnikající právnické a fyzické osoby (O18)		False		False						0		0		0		39				ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 0 l		5		210		16		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		8/12/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				1		dosud v šetření

		284600101		924004636		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati, 1x8m, doutná		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Tlučná				Tlučná																1071026		833445								(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				121.6		8/12/24 17:33		8/12/24 17:33		8/12/24 17:33		8/12/24 18:01		8/12/24 18:16		8/12/24 19:14		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 50 l		2		0		2		2						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/12/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284611101		924004647		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						Požár v prostoru opuštěné budovy bývalého hotelu Máj.		974398		760885		-44												8/13/24 10:04		8/13/24 10:04		8/13/24 10:04		8/13/24 10:10		8/13/24 10:16		8/13/24 10:38		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/13/24 10:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284617101		924004653		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 30m -> Pod Bohdalcem I 1508, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046107		739456		-45												8/13/24 14:54		8/13/24 14:54		8/13/24 14:54		8/13/24 15:03		8/13/24 15:03		8/13/24 15:30		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/13/24 14:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		284618101		924004654		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati 		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																		Nejbližší adresa: 29m -> Sokolovská 747, Velký Osek (okr. Kolín), 		1047925		687830		-44												8/13/24 15:13		8/13/24 15:13		8/13/24 15:13		8/13/24 15:30		8/13/24 15:45		8/13/24 16:38		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 1500 l		1		150		60		15						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		8/13/24 15:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Nedodána dílčí ZOZ, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284625101		924004661		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár pražců v kolejišti žst.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Kolejiště v prostoru žst.		976291		761361		-44										1		8/13/24 19:35		8/13/24 19:35		8/13/24 19:35		8/13/24 19:45		8/13/24 19:49		8/13/24 20:04		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		voda = 500		1		200		9		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/13/24 19:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284635101		924004671		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Zakouřené WC		I. stupeň poplachu		Kroměříž				Kroměříž								False		False		Zlínský kraj		Kroměříž		Holešov																		303/24,200, výpravní budova		1153250		526937		-43		Holešov (žst.)										8/14/24 8:24		8/14/24 8:24		8/14/24 8:24		8/14/24 8:33		8/14/24 8:33		8/14/24 10:17		1/10/00 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR		False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/14/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		284646101		924004682		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár travního porostu u trati		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 6		Bubeneč						Podbabská		81								1039653		744405		-45												8/14/24 14:37		8/14/24 14:37		8/14/24 14:37		8/14/24 15:04		8/14/24 15:18		8/14/24 17:06		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (HS Sokolská, HZS Holešovice Hasičský útvar ochrany Pražského hradu), Policie ČR (338050)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 2000		1		250		100		5						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/14/24 15:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284651101		924004687		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár rozvodny na sloupu vysokého napětí		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Zbůch																		Nejbližší adresa: 36m -> 180/128,0 (okr. ), 		1075506		834941		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		8/14/24 20:52		8/14/24 20:52		8/14/24 20:52		8/14/24 21:31		8/14/24 21:34		8/15/24 2:07		00.01.1900 0:00		0						ČEZ, a.s.,ČEZ, a.s.		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		8/14/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		4		jiné specializované služby		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						16		elektrostatický výboj, přeskok		151		vnější rozvod VN - vzdušné vedení				6		neřešeno

		284661101		924004697		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár žel. pražce		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Toužim																		Nejbližší adresa: 28m -> 161/70,5 (okr. )areál Artifex - čajovna, 		1032497		844408		-46						Rakovník - Bečov nad Teplou				0		8/15/24 9:25		8/15/24 9:25		8/15/24 9:25		8/15/24 9:32		8/15/24 9:34		8/15/24 12:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nezjištěno				False		False		voda = 0		2		10		10		10		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/15/24 9:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284663101		924004699		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár vestrojovně lokomotivy č. 742116-7		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny		KRPU146770/ČJ-2024-040719						True		False		Ústecký		Louny		Žiželice				Žiželice														Trať č.124 v km 106,137 mezi žst Hořetice a žst. Žatec hlavní nádraží.		1003544		800558		-45				P63								8/15/24 9:46		8/15/24 9:46		8/15/24 9:46		8/15/24 10:13		8/15/24 10:21		8/15/24 12:18		10/15/04 0:00		0						ČD Cargo, a.s. ,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Žatec, JPO Bitozeves, vyšetřovatel UO Žatec.), Policie ČR (PČR OHS Postoloprty), Podnikající právnické a fyzické osoby (SŽ- dozorčí provozu EO Most OŘ UNL.)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 200 l		2		200		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		8/15/24 9:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		284666101		924004701		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 29m -> U seřadiště 65/7, Vršovice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1046067		740526		-45												8/15/24 14:32		8/15/24 14:32		8/15/24 14:32		8/15/24 14:35		8/15/24 14:39		8/15/24 15:00		00.01.1900 0:00		0						AUTOCENTRUM Dojáček, s.r.o,Autocentrum Dojáček, s.r.o.		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		2		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/15/24 14:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284674101		924004710		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár na zahradě RD		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Těsná		1041						zahrada souseda		1159227		595528		-44												8/16/24 0:50		8/16/24 0:50		8/16/24 0:50						8/16/24 1:25		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		2		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/16/24 0:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284691101		924004726		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Rozdělaný oheň		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> Habrová 259, Žižkov, Praha 3 (okr. Hlavní město Praha), 		1043606		737407		-45												8/16/24 15:24		8/16/24 15:24		8/16/24 15:24		8/16/24 15:42		8/16/24 15:42		8/16/24 16:11		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/16/24 15:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		284696101		924004730		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár potravin na plotně		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Nádražní		1189						kouř z okna bytu		1139108		534429		-43												8/17/24 4:51		8/17/24 4:51		8/17/24 4:51						8/17/24 5:23		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		netypové bytové domy (211)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/17/24 4:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				285		vznícení potravin

		284709101		924004743		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu od bleskojistky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum														ST, 1, -ZE ŽIŽKOVKY		976431		761232														8/17/24 17:55		8/17/24 17:55		8/17/24 17:55		8/17/24 18:10		8/17/24 18:20		8/17/24 18:41		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 40 l		1		0		25		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/17/24 18:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		110		výkonové pojistky VN				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		284714101		924004748		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Hoří baterie před vchodem		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Zahradní		5192						PO v bytě - vidí plameny - elektrobaterie na kole - nyní to vyhodil z okna - volá soused		988826		806055		-45												8/17/24 21:07		8/17/24 21:07		8/17/24 21:07		8/17/24 21:20		8/17/24 21:21		8/17/24 21:35		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		chodníky (585)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/17/24 21:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284720101		924004754		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár informační tabule		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Přístavní		391								976200		758719		-44												8/18/24 9:20		8/18/24 9:20		8/18/24 9:21		8/18/24 9:25		8/18/24 9:25		8/18/24 9:41		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		čerpací a plnící stanice (CNG,LPG,H2) s vyjímkou čerp. a plnících stanic v budovách (512)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/18/24 9:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		50		Obchod, opravy a údržba motorových vozidel: maloobchodní prodej pohonných hmot																		1		pouze požár v přírodním prostředí		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284728101		924004762		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Osoby bez domova si rozdělávají oheň na pražcích, vlečka		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																				1100134		857781		-46				P823								8/18/24 20:26		8/18/24 20:26		8/18/24 20:26		8/18/24 20:42		8/18/24 20:44		8/18/24 21:20		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Západ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Domažlice)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 20 l		2		0		1		0						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		8/18/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284741101		924004764		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Osoby bez domova rozdělávající si oheň u drážní budovy		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský kraj		Domažlice		Domažlice																		Nejbližší adresa: 55m -> 180/167,2 (okr. ), 		1099664		858052		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				0		8/19/24 6:53		8/19/24 6:53		8/19/24 6:53		8/19/24 7:01		8/19/24 7:07		8/19/24 7:23		00.01.1900 0:00		0		Jiným způsobem				ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)				Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False		voda = 100		2		150		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		8/19/24 6:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284757101		924004780		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár unimobuňky		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov III-Lověšice														000/181,300, požár u podjezdu		1141137		534490		-43										181.3		8/19/24 19:15		8/19/24 19:15		8/19/24 19:15		8/19/24 19:28		8/19/24 19:38		8/19/24 20:37		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		ostatní provizoria (559)				Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		2		180		10		5		0		0		HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		8/19/24 19:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284778101		924004800		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 51m -> Boženy Němcové, Cheb (okr. Cheb), 		1021137		888028		-46												8/20/24 18:16		8/20/24 18:16		8/20/24 18:16		8/20/24 18:31		8/20/24 18:40		8/20/24 19:03		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Město Cheb,Město Cheb		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/20/24 18:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		93		Ostatní činnosti																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284792101		924004814		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše v žel. stanici		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																		Nejbližší adresa: 21m -> Karlovy Vary (okr. ), 		1010459		850277		-45		 (žst.)										8/21/24 9:27		8/21/24 9:27		8/21/24 9:27		8/21/24 9:30		8/21/24 9:40		8/21/24 10:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Cheb		8/21/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False										98		Nezatříděno																																		0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284797101		924004819		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár potravin na sporáku		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-sever		Lesná						Majdalenky		855								1156524		596456		-44												8/21/24 10:56		8/21/24 10:56		8/21/24 10:56		8/21/24 11:05		8/21/24 11:10		8/21/24 11:55		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ubytovny (161)		altánky, boudy pro hlídače, maringotky, provizorní stánky, (58)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Lidická)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/21/24 11:05		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		204		sporáky, vařiče, trouby				6		neřešeno

		284798101		924004820		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů v opuštené budově		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,300, vedle trafostanice		1141156		534327		-43										181.3		8/21/24 11:32		8/21/24 11:32		8/21/24 11:32		8/21/24 12:06		8/21/24 12:07		8/21/24 12:47		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s., ,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Přerov), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a.s. - oznamovatel), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD, a.s. - odpovědná osoba)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 100 l		3		50		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/21/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		284827101		924004848		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř na chodbě panelového domu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Dvořákova		2215						možná spálené maso ale z oken nic nekouří		1021041		887354		-46												8/22/24 10:45		8/22/24 10:45		8/22/24 10:45		8/22/24 11:15		8/22/24 11:52		8/22/24 12:14		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False						0		0		1		1				ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/22/24 10:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284831101		924004852		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadkového koše na nástupišti		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		5 nástupiště		974575		688927		-43		Liberec (žst.)										8/22/24 16:53		8/22/24 16:53		8/22/24 16:53		8/22/24 16:56		8/22/24 16:58		8/22/24 17:13		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False		hasební voda = 10 l, voda = 10		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		8/22/24 16:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		284855101		924004875		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati  		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Chornice				Chornice														travní porost		1109235		582319		-43				P6937								8/24/24 11:35		8/24/24 11:37		8/24/24 11:39		8/24/24 11:55		8/24/24 12:29		8/24/24 13:30		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		5		200		5		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 11:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů		Parní lokomotiva		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284856101		924004876		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu u kolejí		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín																		Nejbližší adresa: 25m -> Děčín XIV-Dolní Žleb 12, Děčín XIV-Dolní Žleb, Děčín (okr. Děčín)po průjezdu vlaku hoří tráva kolem kolejí, zhruba 20m, 		958259		745389		-44												8/24/24 12:17		8/24/24 12:17		8/24/24 12:17		8/24/24 13:00		8/24/24 13:00		8/24/24 14:01		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l		3		50		40		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/24/24 12:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284857101		924004877		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Březová nad Svitavou				Březová nad Svitavou						Nádražní		288						travní porost		1111335		599324		-44												8/24/24 13:45		8/24/24 13:48		8/24/24 13:50		8/24/24 14:10		8/24/24 14:38		8/24/24 15:15		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 3000 l, voda = 2000		4		300		500		8						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů		Parní lokomotiva		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284858101		924004878		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Jablonné nad Orlicí																		travní porost		1068348		588831		-43						Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr				99.8		8/24/24 16:53		8/24/24 16:53		8/24/24 16:53		8/24/24 17:05		8/24/24 17:32		8/24/24 19:05		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 2000		2		200		58		10		0		0		HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 16:59		False		False		False		False		True		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů		Parní vlak		56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		284862101		924004882		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Opatov																		Nejbližší adresa: 55m -> Opatov 372, Opatov (okr. Svitavy), 		1091322		598689		-44												8/24/24 20:40		8/24/24 20:40		8/24/24 20:40		8/24/24 20:49		8/24/24 20:58		8/24/24 21:23		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Svitavy), HZS ČR a jednotky PO (HZS UO SY), HZS ČR a jednotky PO (SDH Opatov)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		2		0						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8/24/24 20:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nenahlášené pálení		6		neřešeno

		284873101		924004891		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár elektrokoloběžky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Žižkov																1042854		739319		-45										3.2		8/25/24 17:26		8/25/24 17:26		8/25/24 17:26		8/25/24 17:40		8/25/24 17:51		8/25/24 18:33		00.01.1900 0:00		0						Lime, s.r.o.,Lime, s.r.o.		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na elektřinu (5613)				Policie ČR (339822)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		8/25/24 17:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bateriový pohon, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284881101		924004896		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 43m -> PHA/0,8 (okr. ), 		1041186		738248		-45										0		8/26/24 7:04		8/26/24 7:04		8/26/24 7:04		8/26/24 7:14		8/26/24 7:17		8/26/24 7:51		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SŽ Praha + HZS Holešobvice), Policie ČR (337091 služebna Holešovice)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/26/24 7:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284902101		924004916		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající 2 pražce na vlečce 		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Vyškov																		Nejbližší adresa: 37m -> P11182 (okr. )odobčka do areálu, P 11182 slepá kolej , najíždet od Víta nejedlého odbočka po kolejích směr průmysl areál, 		1152609		568326		-44												8/26/24 18:29		8/26/24 18:29		8/26/24 18:29		8/26/24 18:39		8/26/24 18:40		8/26/24 19:59		00.01.1900 0:00		0						D.P.S. Trade,s.r.o.,D.P.S. Trade, s.r.o.		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (314921), Zdravotnická záchranná služba		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		3		vojenské útvary		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284908101		924004922		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2120								1023206		887008		-46												8/27/24 3:57		8/27/24 3:57		8/27/24 3:57		8/27/24 5:01		8/27/24 5:27		8/27/24 5:45		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		25		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		8/27/24 4:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284925101		924004939		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Ostrov nad Oslavou																				1123873		637655		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				75.6		8/27/24 16:25		8/27/24 16:25		8/27/24 16:25		8/27/24 16:42		8/27/24 16:50		8/28/24 8:09		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		3		150		40		5						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/27/24 16:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284929101		924004943		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár odstavených vagonů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 57m -> Na Sklárně 2709/4, Východní Předměstí, Plzeň 4 (okr. Plzeň-město), 		1069469		820718		-46												8/28/24 0:01		8/28/24 0:01		8/28/24 0:01		8/28/24 0:31		8/28/24 1:21		8/28/24 9:03		1/10/00 0:00		500						ČD, a.s.,OCÚ Západ		železniční doprava (563)				HZS ČR a jednotky PO (ÚO Plzeň), Policie ČR (OO Plzeň-Střed), Zdravotnická záchranná služba, Podnikající právnické a fyzické osoby (SEE)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 27000 l		4		200		80		8						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/28/24 0:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		63		Vedlejší a pomocné činnosti v dopravě: činnosti cestovních kanceláří a agentur																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284940101		924004953		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Dyje				Dyje								159						trať č. 246, TÚ Znojmo - Dyje, km 020,800		1195164		638381		-45												8/28/24 15:48		8/28/24 15:48		8/28/24 15:48		8/28/24 16:07		8/28/24 16:26		8/28/24 18:22		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																nezjištěno				False		False		voda = 5200		3		800		1500		15						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/28/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284941101		924004954		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár lesa		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Vysoká																		Nejbližší adresa: 116m -> Nový Svět č.ev. 14, Vysoká (okr. Havlíčkův Brod)Nový Svět směr Melichov, po polní cestě, oznamovatelka počká u č. p. 70, 		1111480		665774		-45												8/28/24 18:59		8/28/24 18:59		8/28/24 18:59		8/28/24 19:10		8/28/24 20:21		8/28/24 21:21		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 8200 l		1		600		4900		30						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		8/28/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						2		se zvýšeným požárním nebezpečím						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284943101		924004955		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Hradec Králové				Hradec Králové								False		False		Královéhradecký kraj		Hradec Králové		Třebechovice pod Orebem																				1043943		631416		-43				P4014								8/28/24 20:15		8/28/24 20:15		8/28/24 20:15		8/28/24 20:29		8/28/24 20:38		8/28/24 20:46		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 500		2		180		14		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/28/24 20:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284958101		924004970		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Mladá Boleslav		Všejany				Vanovice																1028926		702390		-44						Nymburk - Mladá Boleslav				10.3		8/29/24 13:39		8/29/24 13:39		8/29/24 13:39		8/29/24 14:02		8/29/24 14:08		8/29/24 15:10		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 1500		1		120		80		4						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		8/29/24 13:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		284967101		924004979		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Půda v plamenech		II. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Jungmannova		283								975835		758436		-44												8/30/24 1:43		8/30/24 1:43		8/30/24 1:43		8/30/24 3:00		8/30/24 10:30		8/30/24 11:17		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False						0		0		0		10				ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 40000 l		1		100		300		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/30/24 1:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		284973101		924004985		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Vysoká Pec																		Nejbližší adresa: 898m -> 130/55,0 (okr. )požár odpadu, 20x20m, 		986111		801477		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				0		8/30/24 8:19		8/30/24 8:19		8/30/24 8:19		8/30/24 8:58		8/30/24 9:40		8/30/24 9:45		00.01.1900 0:00		0						Marius Pedersen,Marius Pedersen		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		400		20						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/30/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		37		Recyklace druhotných surovin																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		284994101		924005002		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár rodiného domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Brná						Sebuzínská		158						Rodinný dům.		980536		758920		-44												8/31/24 15:07		8/31/24 15:07		8/31/24 15:07		8/31/24 15:48		8/31/24 18:06		8/31/24 18:55		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, JPO HZS UO Litoměřice a JPO HZS UK PS Velké Březno.), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		50		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/31/24 15:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		7		rozsireni na celou budovu/ktera je delena na poz.useky/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		284997101		924005005		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu cca. 15m2		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Popovice																		Nejbližší adresa: 34m -> 251/133,5 (okr. ), 		1171058		599428		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				0		8/31/24 17:23		8/31/24 17:23		8/31/24 17:23		8/31/24 17:38		8/31/24 17:47		8/31/24 18:58		1/6/00 0:00		0						Sprava železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 7500		4		100		20		5						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/31/24 17:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285002101		924005010		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice														z ulice směr kovošrot u dolního nádraží		1162551		598383								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				1.5		8/31/24 22:13		8/31/24 22:13		8/31/24 22:13		8/31/24 22:32		8/31/24 22:35		8/31/24 23:11		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		25		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/31/24 22:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285020101		924005011		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		UHLÍ, BRIKETY		Požár		Požár uhlí		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Hradiště						Uhelná		150						uhelné sklady Tukey		1021963		885171		-46												9/1/24 12:01		9/1/24 12:01		9/1/24 12:01		9/1/24 12:39		9/1/24 12:40		9/1/24 12:41		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		volné skladovací plochy (630)						False		False																uhlí černé a hnědé				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/1/24 12:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		14		Těžba a úprava ostatních nerostných surovin																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285021101		924005012		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Majdalena																		Nejbližší adresa: 41m -> 226/27,8 (okr. )Majdalena, okr. Jindřichův Hradec (49°0'10,040''N 14°48'50,342''E) (49°0'10,040''N 14°48'50,342''E), 		1167731		729509		-46						Veselí nad Lužnicí - České Velenice				0		9/1/24 12:58		9/1/24 12:58		9/1/24 12:58		9/1/24 13:29		9/1/24 13:29		9/1/24 14:41		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 13500 l		2		60		150		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/1/24 12:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		0		nezjištěno				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému				odesláno na HZS

		285022101		924005013		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nemotice				Nemotice								101						Trať 340, km 48,100		1171446		562160		-44												9/1/24 13:51		9/1/24 13:51		9/1/24 13:51		9/1/24 14:11		9/1/24 14:28		9/1/24 15:55		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Bučovice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 8000 l		4		460		525		15						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/1/24 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		285030101		924005020		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár plechové kolny		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk																1037689		697963		-44				P4950								9/1/24 18:19		9/1/24 18:19		9/1/24 18:20		9/1/24 18:29		9/1/24 18:59		9/1/24 19:42		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 2000		2		120		12		3						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/1/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		285031101		924005021		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 Požár chatek		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice						Pražákova		836						Odstavné B		1162725		598478		-44												9/1/24 19:43		9/1/24 19:43		9/1/24 19:43		9/1/24 20:31		9/1/24 21:13		9/1/24 22:22		00.01.1900 0:00		0						ČD a.s.,ČD a.s.		provizorní chatky (557)				Policie ČR (OHN Brno , OO Výstaviště a Žabovřesky), Policie ČR, Obecní policie (MP Brno), Vodárenská pohotovostní služba		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 28500 l		5		580		40		8				1		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/1/24 19:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285055101		924005037		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		 Požár odpadu u popelnic		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 23m -> Jarní 898/52, Maloměřice, Brno-Maloměřice a Obřany (okr. Brno-město)před ubytovnou, 		1158358		594544		-44												9/2/24 12:47		9/2/24 12:47		9/2/24 12:47		9/2/24 12:55		9/2/24 12:57		9/2/24 13:04		00.01.1900 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 400 l		1		150		2		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/2/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285064101		924005046		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár starého pržce 		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nemotice				Nemotice								101						Trať 340, km 48,150		1171637		562605		-44												9/3/24 6:26		9/3/24 6:26		9/3/24 6:26		9/3/24 6:43		9/3/24 6:43		9/3/24 9:13		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				3		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Brno		9/3/24 6:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285078101		924005059		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		 Několik ohnisek na náspu podél trati, asi 1x2m,		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký		Česká Lípa		Okna				Okna														u přejezdu P3221		995779		718440		-44				P3221								9/3/24 12:31		9/3/24 12:31		9/3/24 12:31		9/3/24 16:30		9/3/24 18:00		9/4/24 6:19		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, správa železnic,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		FireAde Climate Control = 20 l, hasební voda = 6000 l		1		250		300		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/3/24 13:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení		Zablokované zdrže na dvou nápravách vagonu		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285079101		924005060		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár třídící linky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Samota		4416						Požár třídici linky		991324		811192		-45												9/3/24 12:42		9/3/24 12:42		9/3/24 12:42		9/3/24 13:00		9/3/24 15:35		9/3/24 16:32		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		zemědělské a lesní stroje (567)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		8		2						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/3/24 12:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285083101		924005064		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Doutnající pražec		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																				1057297		687514		-44						Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				347.8		9/3/24 14:39		9/3/24 14:39		9/3/24 14:39		9/3/24 14:50		9/3/24 14:52		9/3/24 18:31		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																dřevo jako palivo				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/3/24 14:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285085101		924005066		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		 Požár louky a plotu		I. stupeň poplachu		Tábor				Tábor		KRPC-117403/č.j.2024/020818						False		False		Jihočeský kraj		Tábor		Chotoviny																		Nejbližší adresa: 33m -> 220/92,3 (okr. ), 		1111347		735057		-45						(Praha -) Benešov u Prahy - České Budějovice				0		9/3/24 15:45		9/3/24 15:46		9/3/24 15:50		9/3/24 16:11		9/3/24 16:25		9/3/24 18:34		1/20/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Soukromá osoba,Soukromá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		slámy na poli a strniště (612), meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (OO Tábor)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 7500		3		200		2400		30						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/3/24 16:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		570		brusné kotouče, rotující části strojů		jiskra při sečení trávy		6		neřešeno

		285087101		924005068		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu a travního porostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Sklářská ul. Ústí n.L.		976082		762747		-44												9/3/24 16:22		9/3/24 16:22		9/3/24 16:22		9/3/24 16:29		9/3/24 16:33		9/3/24 16:39		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/, strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		100		25		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/3/24 16:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285088101		924005069		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního vozidla v podzemní garáži OC CHodov		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 11, Praha 4		Chodov						Roztylská		2321						OC Chodov garáž, parkoviště W, patro -1		1049883		738764		-45												9/3/24 17:10		9/3/24 17:10		9/3/24 17:10		9/3/24 17:20		9/3/24 17:24		9/3/24 18:00		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/3/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285089101		924005070		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy 		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský		Mělník		Tišice				Chrást														cca u Všetatského přejezdu, oznamovatel kouká z Ovčár podél trati, neví přesný rozsah		1024989		728269		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				358.1		9/3/24 18:03		9/3/24 18:03		9/3/24 18:03		9/3/24 18:36		9/3/24 18:37		9/3/24 19:50		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba 		slámy na poli a strniště (612)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		4		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/3/24 18:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		285101101		924005072		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár HDV 742 085-4		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Studénka																				1111799		484143		-42				P6503								9/3/24 20:56		9/3/24 20:56		9/3/24 20:56		9/3/24 21:01		9/3/24 23:13		9/4/24 1:32		1/25/02 0:00		2500						ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Bílovec), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Studénka), Policie ČR (PČR Studénka), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava), Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Cargo, a. s., PJ Ostrava, PJ Ostrava PROV)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		RHP = 18, VODA = 1000		3		200		10		3		340				HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/3/24 21:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Dvoucestná vozidla, Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		269		jiné				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285119101		924005090		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu u trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		521,400 - 521,600		975704		756166		-44						Děčín - Kadaň-Prunéřov				521.5		9/4/24 12:48		9/4/24 12:48		9/4/24 12:48		9/4/24 13:05		9/4/24 13:15		9/4/24 13:40		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 40 l		1		0		20		20						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/4/24 13:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285123101		924005094		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Znojmo				Znojmo								False		False		Jihomoravský kraj		Znojmo		Suchohrdly																		Nejbližší adresa: 314m -> 246/23,1 (okr. )oblast Panská Niva,, 		1193642		640029		-45						Břeclav - Znojmo				0		9/4/24 18:34		9/4/24 18:34		9/4/24 18:34		9/4/24 19:01		9/4/24 20:11		9/4/24 21:49		00.01.1900 0:00		0						Lesy ČR,Lesy ČR		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 39000 l		4		1200		2250		50				2		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/4/24 18:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		2		Lesnictví a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285127101		924005098		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár ve strojovně		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Hyacintová		3208						vjezd do garáží		1047242		738070		-45												9/4/24 23:09		9/4/24 23:09		9/4/24 23:09		9/4/24 23:15		9/4/24 23:40		9/4/24 23:59		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		netypové bytové domy (211)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/4/24 23:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285140101		924005099		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Červenka				Červenka														oheň pod mostem pod železnicí		1106282		556726		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				66.4		9/5/24 1:10		9/5/24 1:10		9/5/24 1:10		9/5/24 1:30		9/5/24 1:50		9/5/24 2:05		00.01.1900 0:00		0						Soukromý pozemek,Soukromý pozemek		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Litovel), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		9/5/24 1:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285166101		924005125		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1049139		743687		-45										8		9/5/24 14:48		9/5/24 14:48		9/5/24 14:48		9/5/24 15:26		9/5/24 15:28		9/5/24 15:37		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/5/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285167101		924005126		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Hoří u elektrického vedení		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Nejbližší adresa: 75m -> od žel.trati č.140/142,5 rozsah 30m, Klášterec nad Ohří.		997692		822839		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		9/5/24 15:49		9/5/24 15:49		9/5/24 15:49		9/5/24 16:10		9/5/24 16:40		9/5/24 17:06		00.01.1900 0:00		0						V šetření,V šetření		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO klášterec nad Ohří), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		100		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/5/24 16:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285169101		924005128		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Kouř z odpadkového koše		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974564		688842		-43												9/5/24 16:26		9/5/24 16:26		9/5/24 16:26		9/5/24 16:29		9/5/24 16:31		9/5/24 16:39		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/5/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285174101		924005133		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár kompostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-východ								False		False		Středočeský kraj		Praha-východ		Senohraby				Senohraby						Hlavní		368						oznamovatel je v restauraci, bude čekat na HZS venku		1066972		723870		-45												9/5/24 19:04		9/5/24 19:04		9/5/24 19:04		9/5/24 20:03		9/5/24 20:04		9/5/24 20:06		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		skládky odpadu a odpadních produktů (640)						False		False																hnojiva, hnůj, komposty				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/5/24 19:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285175101		924005134		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu na žel. náspu		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Bořetice				Bořetice								514						u novostaveb, u trati cca 5 m od ní. Trať č. 255, km č. 8,950  		1193423		583540		-44												9/5/24 20:32		9/5/24 20:32		9/5/24 20:32		9/5/24 20:48		9/5/24 21:12		9/5/24 22:16		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 4000 l		3		150		200		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/5/24 20:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285179101		924005138		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Mojžíř						Horní		38						pod kostelem		974527		755280		-44												9/5/24 23:16		9/5/24 23:17		9/5/24 23:17		9/5/24 23:25		9/5/24 23:25		9/5/24 23:33		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/5/24 23:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285187101		924005146		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár polního porostu		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Slaný																		Nejbližší adresa: 73m -> 110/56,4 (okr. ), 		1022795		765219		-45						Kralupy nad Vltavou - Louny				0		9/6/24 11:32		9/6/24 11:32		9/6/24 11:32						9/6/24 15:07		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba ,Civilní osoba 		slámy na poli a strniště (612)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 6000 l		1		200		120000		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/6/24 11:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		285190101		924005149		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu u drážního tělesa		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín I-Děčín														Požár trav. porostu u drážního tělesa.		965151		747107		-44										2.5		9/6/24 12:05		9/6/24 12:05		9/6/24 12:05		9/6/24 12:22		9/6/24 12:48		9/6/24 13:25		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanec SŽ ST Děčín)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 2000 l		2		150		100		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/6/24 12:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285191101		924005150		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Kolín				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Český Brod																				1048438		711624		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				0		9/6/24 13:48		9/6/24 13:48		9/6/24 13:48		9/6/24 14:20		9/6/24 14:25		9/6/24 15:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/6/24 14:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285198101		924005157		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Hazlov																				1011773		892965		-46		Hazlov (žst.)										9/6/24 19:49		9/6/24 19:49		9/6/24 19:49		9/6/24 20:10		9/6/24 20:16		9/6/24 21:25		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL 		jiný pozemek (627)				Policie ČR (Františkovy Lázně )		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		2		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/6/24 20:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285203101		924005162		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř od elektrických svítidel		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		Nejbližší adresa: 110m -> Ústecká 677, Chabařovice (okr. Ústí nad Labem)autoservis za zahradnictvím. Zářivky uvnitř v budově, 		974311		766731		-44												9/7/24 2:05		9/7/24 2:05		9/7/24 2:05		9/7/24 2:30		9/7/24 2:33		9/7/24 2:59		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		technicko provozní budovy (151)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 2:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285213101		924005172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 22m -> Praha-Horní Měcholupy (okr. )u Metrans, u nádraží, kouká z Hornoměcholupský, 		1048743		733155		-45		 (z.)										9/7/24 14:54		9/7/24 14:54		9/7/24 14:54		9/7/24 15:09		9/7/24 15:32		9/7/24 16:14		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		jiné (619)				HZS ČR a jednotky PO (HS Praha Strašnice, JSDH Horní Měcholupy), Policie ČR (PMJ Ďáblice)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		voda = 8000		1		750		360		10						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/7/24 15:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285214101		924005173		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 214m -> Jateční 434/40, Předlice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)3 malé plamínky zatím, cca 20 m od vozovky, 		975330		763983		-44												9/7/24 15:43		9/7/24 15:43		9/7/24 15:43		9/7/24 15:50		9/7/24 16:01		9/7/24 16:42		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 6000 l		1		150		200		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285216101		924005175		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár keře a trávy  cca 10m 2		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav				Poštorná						Hraniční		593						ranč u pepého, 5m u trati		1213326		584340		-44												9/7/24 16:46		9/7/24 16:46		9/7/24 16:46		9/7/24 17:13		9/7/24 17:52		9/7/24 20:15		00.01.1900 0:00		0						Fosfa, a.s.,Fosfa, a.s.		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 15000 l		3		500		1200		10						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/7/24 16:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		74		Ostatní podnikatelské činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						21		jiskry z parního stroje		301		topeniště kotlů				6		neřešeno

		285217101		924005176		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár příbytků bezdomovců		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 38m -> Dr. Milady Horákové 148/107, Liberec VI-Rochlice, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)Dr. Milady Horákové 585/92, Liberec - část Liberec VII-Horní Růžodol (50°45'3,34 (50°45'3,340''N 15°3'19,994''E), 		975809		688310		-43												9/7/24 17:06		9/7/24 17:06		9/7/24 17:06		9/7/24 17:22		9/7/24 17:46		9/7/24 18:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Liberec, SDH Liberec), Policie ČR (PČR Liberec), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Liberec)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		200		20						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/7/24 17:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285220101		924005179		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Šumperk				Šumperk								False		False		Olomoucký		Šumperk		Postřelmov				Postřelmov														291/4,350, P6654		1084724		567641		-43				P6654								9/7/24 17:32		9/7/24 17:32		9/7/24 17:33		9/7/24 17:41		9/7/24 18:08		9/7/24 18:20		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				2		0		9		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		9/7/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285224101		924005183		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky zeleného odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 223m -> Ke Sběrnému dvoru 403/4, Všebořice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)kouří to, zatím nejsou vidět plameny, 		972204		763590		-44												9/7/24 18:33		9/7/24 18:33		9/7/24 18:33		9/7/24 18:45		9/7/24 19:58		9/7/24 20:30		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																hnojiva, hnůj, komposty				False		False		hasební voda = 3000 l		1		100		10		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/7/24 18:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285226101		924005185		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		330/181,100		1140997		534393		-43												9/7/24 21:08		9/7/24 21:08		9/7/24 21:08		9/7/24 21:31		9/7/24 21:31		9/7/24 22:09		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ OOVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		2		100		10		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/7/24 21:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285237101		924005196		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky bioodpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 313m -> Ke Sběrnému dvoru 403/4, Všebořice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem), 		972114		763512		-44												9/8/24 18:23		9/8/24 18:24		9/8/24 18:24		9/8/24 18:40		9/8/24 19:10		9/8/24 19:57		00.01.1900 0:00		0						V šetření PČR,V šetření PČR		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																hnojiva, hnůj, komposty				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		100		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/8/24 18:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285245101		924005204		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár plechové kolny		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 29m -> Potoční, Nymburk (okr. Nymburk)prý tam přebívají bezdomovci, 		1037708		698014		-44												9/9/24 6:15		9/9/24 6:15		9/9/24 6:15		9/9/24 6:32				9/9/24 12:00		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,Soukromá osoba		ocelokolny (521)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Nymburk)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 0 l		3		150		5		2						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/9/24 6:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285273101		924005231		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v prostoru opuštěných garáží		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		219						Opuštěné garáže.		976269		763803		-44												9/10/24 7:26		9/10/24 7:26		9/10/24 7:26		9/10/24 8:15		9/10/24 8:40		9/10/24 9:15		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, SDHO Chlumec a SDHO Řehlovice.), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		15		15						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 7:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285294101		924005249		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního automobilu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Jeslí		2162						Na afaltové ploše.		975942		762941		-44												9/10/24 14:41		9/10/24 14:41		9/10/24 14:41		9/10/24 14:54		9/10/24 14:59		9/10/24 15:07		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		3		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/10/24 14:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285306101		924005260		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár dodávkového vozidla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 28m -> Bohdalecká 1406/14, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)benzina Shell, 		1046495		739766		-45												9/10/24 21:17		9/10/24 21:17		9/10/24 21:17		9/10/24 21:26		9/10/24 21:55		9/10/24 22:09		00.01.1900 0:00		0						Soukromá  osoba,Soukromá  osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (Vyšetřovatel HZS Praha, HS Strašnice, HZS SŽ Praha), Policie ČR (324491)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 3000		1		250		7		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/10/24 21:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		93		Ostatní činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				3		neprokázané zavinění

		285318101		924005272		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Spálené potraviny		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Litevská		130								1045088		739164		-45												9/11/24 14:25		9/11/24 14:25		9/11/24 14:25		9/11/24 14:35		9/11/24 14:45		9/11/24 14:49		00.01.1900 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/11/24 14:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				285		vznícení potravin

		285337101		924005291		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zahoření potravin a kamnech		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Panelový dům.		975732		758163		-44												9/12/24 16:10		9/12/24 16:10		9/12/24 16:10		9/12/24 16:15		9/12/24 16:17		9/12/24 16:47		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/12/24 16:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285364101		924005317		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Neuhašené ohniště u nádraží		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nádražní ulice		991955		808953		-45										0		9/13/24 15:00		9/13/24 15:00		9/13/24 15:00		9/13/24 15:09		9/13/24 15:10		9/13/24 15:22		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěn,Nezjištěn		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR, Policie ČR)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/13/24 15:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		285498101		924005451		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Vršovice						Křeslická		27								1046092		740138		-45												9/14/24 17:36		9/14/24 17:36		9/14/24 17:36		9/14/24 17:46		9/14/24 17:53		9/14/24 18:40		00.01.1900 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		ostatní a nezatříděné (990)				Policie ČR (PČR Zahradní město sl. č. 337151)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 1000 l		1		250		5		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		9/14/24 17:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		285641101		924005591		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár vrat u bývalého  skladiště		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-jih								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-jih		Holýšov																				1083047		844609		-46						(Praha - ) Plzeň - Domažlice - Furth im Wald				142.4		9/15/24 19:42		9/15/24 19:42		9/15/24 19:42		9/15/24 20:05		9/15/24 20:05		9/15/24 21:35		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)		Policie ČR (OO Holýšov)		False		False																jako součást vybavení				False		False		hasební voda = 500 l		4		150		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/15/24 19:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285779101		924005727		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu v blízkosti trati		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský		Ostrava-město		Ostrava		Moravská Ostrava a Přívoz		Přívoz														Nejbližší adresa: 79m -> Cihelní 2591/67, Moravská Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz (okr. Ostrava-město), 		1099840		471746						P8357								9/17/24 18:28		9/17/24 18:28		9/17/24 18:28		9/17/24 18:29		9/17/24 18:30		9/17/24 18:56		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		volné skladovací plochy (630)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 5 l		1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		9/17/24 18:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285784101		924005732		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kulny		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Citice																		Nejbližší adresa: 57m -> 140/212,8 (okr. )cedule konec Citic - cca 30 m za, je odbočka, 		1016282		869851		-46						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				0		9/18/24 1:09		9/18/24 1:09		9/18/24 1:09		9/18/24 1:44		9/18/24 1:51		9/18/24 2:26		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				SUAS právní nástupce, a.s.,SUAS právní nástupce, a.s.		jiné budovy skladů (439)		nezjištěno (0)				False		False																jako podlahové a střešní krytiny a izolace				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/18/24 1:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285852101		924005794		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř ze střechy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Revoluční		45						ze strany na příkopech		991618		807575		-45												9/19/24 12:19		9/19/24 12:19		9/19/24 12:19		9/19/24 12:25		9/19/24 12:30		9/19/24 12:40		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Nezjištěno,Nezjištěno		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/19/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		15		Výroba potravinářských výrobků a nápojů																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		204		sporáky, vařiče, trouby				6		neřešeno

		285881101		924005823		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár skladu drogerie		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Orlí		480								1160933		598000		-44												9/20/24 10:43		9/20/24 10:43		9/20/24 10:43		9/20/24 10:53				9/20/24 11:28		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0				nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/20/24 10:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		52		Maloobchod kromě motorových vozidel: opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285891101		924005833		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár ve strojovně HDV 362 128-1		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín		KRPZ-101669/ČJ-2024-150515						False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice				Otrokovice						Nádražní		1081						L3621281, 330/155,030, 4. staniční kolej		1166662		531125		-43												9/20/24 20:04		9/20/24 20:04		9/20/24 20:04		9/20/24 20:24		9/20/24 20:24		9/21/24 0:02		1/20/00 12:00		24135						ČD,a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Otrokovice), Zdravotnická záchranná služba (RZS Otrokovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (pověřená osoba, Správa železnic GŘ O148, ÚP Brno), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodový dozor, Správa železnic, OŘ Ostrava ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost, Správa železnic, OŘ Brno, PO Val .Mez.), Podnikající právnické a fyzické osoby (strojvedoucí, zaměstnanec ČD ), Podnikající právnické a fyzické osoby (nehodová pohotovost dopravce)		False		False																jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False				4		0		1		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZSp Správy železnic Přerov		9/20/24 20:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285892101		924005834		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár odpadkového koše na nástupišti		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/183,4, 3. nástupiště 		1139139		534751		-43										0		9/21/24 5:19		9/21/24 5:19		9/21/24 5:19		9/21/24 5:26		9/21/24 5:28		9/21/24 6:01		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		9/21/24 5:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						75		nedopalek		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285910101		924005852		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Klíše						Klíšská		2883						garáže		975484		762115		-44												9/22/24 2:33		9/22/24 2:33		9/22/24 2:33		9/22/24 3:00		9/22/24 3:10		9/22/24 4:01		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		1		0		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/22/24 2:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		285916101		924005858		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabeláže		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		Nejbližší adresa: 52m -> 320/292,0 (okr. )732 282 778, 		1097452		449920		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				0		9/22/24 10:50		9/22/24 11:00		9/22/24 11:01		9/22/24 11:21		9/22/24 11:21		9/22/24 12:22		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		komunikace v obci, podniku (580)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná), Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		Voda = 200		3		150		4		2						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		9/22/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		285923101		924005865		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		 Požár osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava																		Nejbližší adresa: 353m -> Obilná 22, Obilná, Odrava (okr. Cheb), 		1021354		880978		-46												9/22/24 19:27		9/22/24 19:27		9/22/24 19:27		9/22/24 19:42		9/22/24 20:05		9/22/24 20:30		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		5		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		9/22/24 19:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285961101		924005901		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Doutnající geotextilie v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Jablonec nad Nisou																				980182		680540		-43						Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna				13.2		9/24/24 11:45		9/24/24 11:45		9/24/24 11:45		9/24/24 11:50		9/24/24 11:51		9/24/24 12:26		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																se sníženou hořlavostí				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/24/24 11:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		285968101		924005907		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Technická závada rozvaděče		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 68m -> Boleslavská třída 488/59, Nymburk (okr. Nymburk)hala č.2, 		1036856		697493		-44												9/24/24 17:26		9/24/24 17:26		9/24/24 17:26						9/24/24 19:09		00.01.1900 0:00		0						Legios Loco a.s.,Legios Loco a.s.		budovy strojírenské výroby (314)		svářecí dílny (13)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		9/24/24 17:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		29		Výroba a opravy strojů a zařízení j. n.																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		285986101		924005925		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár rozvaděče		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Interbrigadistů		1503						hoří elektrická rozvodna naproti dom, pán uvězněné v bytě		1138926		533982		-43												9/26/24 3:37		9/26/24 3:37		9/26/24 3:37		9/26/24 4:00		9/26/24 4:10		9/26/24 4:10		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		9/26/24 3:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		131		rozvodné desky včetně pojistek		el. zkrat		59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		286001101		924005940		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár vysokozdvižného vozíku		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Nebanice																		Nebanice		1019146		880233		-46												9/26/24 11:49		9/26/24 11:49		9/26/24 11:49		9/26/24 12:05		9/26/24 12:26		9/26/24 12:36		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nejištěno,Nezjištěno		vysokozdvižné vozíky (564)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		9/26/24 12:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286004101		924005943		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský		Cheb		Cheb				Cheb						Tršnická										1020658		885872		0												9/26/24 12:42		9/26/24 12:42		9/26/24 12:42		9/26/24 12:52		9/26/24 13:01		9/26/24 13:40		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		skládky odpadu - nepovolené (642)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		1		10		10		10		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Cheb		9/26/24 12:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286026101		924005965		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 65m -> PHA/4,6 (okr. )pod viaduktem pod Černokosteleckou, 		1044936		736402		-45										0		9/27/24 10:56		9/27/24 10:56		9/27/24 10:56		9/27/24 11:05		9/27/24 11:05		9/27/24 11:49		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/27/24 11:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		286069101		924006007		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár túje		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice						Zakrytá		1855								1047827		739745		-45												9/30/24 15:46		9/30/24 15:46		9/30/24 15:46		9/30/24 15:57		9/30/24 16:05		9/30/24 16:46		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		1		130		10		2		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/30/24 15:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		286072101		924006010		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadků u trati		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady III																1043053		691885								(Praha - ) Lysá nad Labem - Kolín				314.8		9/30/24 18:09		9/30/24 18:09		9/30/24 18:09		9/30/24 18:23		9/30/24 18:28		9/30/24 18:50		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		9/30/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286076101		924006014		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Zahoření lampy		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Nádražní		599						Ozn. tvrdí že došlo k zahoření lampy veřejného osvětlení - ze spodní části - teď už pouze žhne. Ozn. počká na místě		991900		808845		-45												10/1/24 5:41		10/1/24 5:41		10/1/24 5:41		10/1/24 5:50		10/1/24 5:55		10/1/24 6:11		00.01.1900 0:00		0						město Chomutov,město Chomutov		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/1/24 5:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		230		žárovky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		286095101		924006032		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 136m -> Kolbenova 886/9 a, Vysočany, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1041243		735549		-45												10/1/24 18:59		10/1/24 18:59		10/1/24 18:59		10/1/24 19:12		10/1/24 19:30		10/1/24 20:02		00.01.1900 0:00		0						Tulipa city,Tulipa city		skládky odpadu a odpadních produktů (640)						False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/1/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286165101		924006096		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cetnov								164								1019483		891649		-46												10/6/24 11:27		10/6/24 11:27		10/6/24 11:27		10/6/24 14:43		10/6/24 16:20		10/6/24 16:23		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)				False		False						0		1		0		0				ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		150		180		5						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/6/24 11:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286183101		924006101		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár plechové boudy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 93m -> Praha-Vršovice seřaďovací nádraží (okr. ), 		1045982		738946		-45		 (kolej.sk.)										10/6/24 21:37		10/6/24 21:37		10/6/24 21:37		10/6/24 21:46		10/6/24 22:14		10/6/24 22:45		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 275125)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/6/24 21:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286226101		924006125		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár popelnice		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Boženy Němcové		2109						Boženy Němcové 2109/63		1021249		887401		-46												10/7/24 19:13		10/7/24 19:13		10/7/24 19:13		10/7/24 19:15		10/7/24 19:15		10/7/24 19:24		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/7/24 19:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		9		jiný způsob		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286228101		924006127		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Nedovolené pálení		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 86m -> Chodovská 1554/3 c, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047273		739605		-45												10/7/24 23:36		10/7/24 23:36		10/7/24 23:36		10/7/24 23:47		10/7/24 23:59		10/8/24 0:17		00.01.1900 0:00		0						Hlavní Město Praha,Hlavní Město Praha		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PRAHA stanice CHODOV), Policie ČR (341851), Obecní policie (2907)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 50 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		10/7/24 23:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		286260101		924006158		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Při přípravě soupravy pro vlak Os 25611 požár ve vysokonapěťové skříni topení vlaku		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Lysá nad Labem				Lysá nad Labem						Čapkova		508						proměřit termokamerou		1035082		711390		-44												10/10/24 6:17		10/10/24 6:17		10/10/24 6:18		10/10/24 6:44		10/10/24 8:30		10/10/24 9:49		1/5/00 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/10/24 6:32		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		123		vzduchové stykače VN a VVN				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		286274101		924006172		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Hoří látka na záchyt úkapu		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Český Těšín																		Nejbližší adresa: 34m -> 320/319,2 (okr. )Nástupiště č,2/kolej 6, 		1113814		447056		-41						Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u Karviné				0		10/10/24 13:28		10/10/24 13:32		10/10/24 13:33		10/10/24 13:39		10/10/24 13:45		10/10/24 15:40		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Český Těšín), Policie ČR (Policie ČR Český Těšín)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 100		2		0		2		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		10/10/24 13:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286296101		924006193		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov																		Nejbližší adresa: 58m -> Chomutovská 1742, Jirkov (okr. Chomutov)jirkovské staré nádraží, bývalá pila, vidí černý kouř, bez bližších informací, 		988486		804885		-45												10/11/24 17:28		10/11/24 17:28		10/11/24 17:28		10/11/24 17:53		10/11/24 17:54		10/11/24 17:58		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO CHV,), Policie ČR (PČR CHV)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 500 l		1		125		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/11/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286297101		924006194		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár garáže		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně				Františkovy Lázně						Česká		207								1016648		888760		-46												10/12/24 0:46		10/12/24 0:46		10/12/24 0:46		10/12/24 2:02		10/12/24 3:51		10/12/24 4:03		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		1		10		25		10		0				HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		10/12/24 0:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286338101		924006234		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár digestoře v kuchyni, bez zranění, osoby poučeny.		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov II-Předmostí						Pod Skalkou		39						požár v kuchyni v digestoři		1136736		535191		-43												10/14/24 14:31		10/14/24 14:31		10/14/24 14:31						10/14/24 16:12		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nesledováno		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																hořlavé látky s bodem tání do 200 stupňů Celsia - sádlo, máslo,				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		10/14/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		96		Činnosti domácností produkujících blíže neurčené výrobky pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		274		ventilátory a vzduchotechnická zařízení				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		286343101		924006239		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř ve dvoře - neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Prostřední		5826						pravděpodobně odpad z opuštěné garáže		976187		763828		-44												10/14/24 18:44		10/14/24 18:44		10/14/24 18:44		10/14/24 18:52		10/14/24 18:53		10/14/24 18:58		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		skládky odpadu - nepovolené (642)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/14/24 18:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286361101		924006255		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								2268								1023143		886989		-46												10/16/24 3:17		10/16/24 3:17		10/16/24 3:17		10/16/24 3:25		10/16/24 3:34		10/16/24 3:51		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		volné skladovací plochy (630)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		9		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		10/16/24 3:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286363101		924006257		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Všebořice						Podhoří		328						Požár skládky, nějaké sudy s něčím, zbytky barev		971768		764614		-44												10/16/24 5:47		10/16/24 5:47		10/16/24 5:47		10/16/24 7:05		10/16/24 8:40		10/16/24 9:55		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Recovera Využití zdrojů, a.s.,Recovera Využití zdrojů, a.s.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																jiné chemické látky a sloučeniny				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		80		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/16/24 6:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286381101		924006275		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice				Chabařovice						U Haly		106						chytla střecha,  od práce,  vrtali tam,   kouř		974051		767688		-44												10/16/24 14:33		10/16/24 14:33		10/16/24 14:33		10/16/24 18:30		10/16/24 18:35		10/16/24 19:13		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obec Chabařovice,Obec Chabařovice		netypové bytové domy (211)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 40000 l		1		0		40		40						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/16/24 14:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286384101		924006278		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár odpadu v soukromém areálu		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Chválkovice														hořící tráva u kolejiště u přejezdu pé 7599		1120398		544639														10/16/24 18:39		10/16/24 18:39		10/16/24 18:39		10/16/24 19:20		10/16/24 19:40		10/16/24 20:16		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Civilní osoba,Civilní osoba		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Olomouc), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/16/24 19:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		286387101		924006281		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice										Husovo náměstí										973708		767581		-44												10/16/24 21:57		10/16/24 21:57		10/16/24 21:57		10/16/24 22:30		10/16/24 23:25		10/16/24 23:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Obec Chabařovice,Obec chabařovice		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Obecní policie		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1000 l		1		0		10		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/16/24 22:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286421101		924006315		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu  v domě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Jeslí		2189								975894		762896		-44												10/18/24 2:30		10/18/24 2:30		10/18/24 2:31		10/18/24 2:42		10/18/24 3:00		10/18/24 3:34		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie,V šetření Policie		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		50		4		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/18/24 2:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286439101		924006332		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		 Požár lesního porostu na náspu železniční tratě		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 51m -> 037/168,2 (okr. ), 		968640		688648		-43						Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Černousy				0		10/18/24 16:53		10/18/24 16:53		10/18/24 16:53		10/18/24 17:14		10/18/24 17:23		10/18/24 18:33		00.01.1900 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 4000 l		2		125		50		3						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		10/18/24 17:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286443101		924006335		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár odpadu na WC  v žel. voze 94 54 1971038-5		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Strašnice														zastávka Zahradní Město, 1. kolej		1046589		737311		-45										178.8		10/19/24 0:09		10/19/24 0:09		10/19/24 0:09		10/19/24 0:17		10/19/24 0:18		10/19/24 1:14		1/8/00 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OCÚ Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/19/24 0:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286457101		924006349		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		5324011175 Požár trávy po průjezdu parní lokomotivy cca 10 m2		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický		Svitavy		Svitavy				Lačnov														travní porost,  260/231,000		1096050		600266														10/20/24 10:59		10/20/24 10:59		10/20/24 11:00		10/20/24 11:31		10/20/24 11:38		10/20/24 12:16		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 800 l		2		150		30		15						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 11:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		286459101		924006351		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř v domě 4NP		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Ostružinová		2455								1047010		737809		-45												10/20/24 11:36		10/20/24 11:36		10/20/24 11:36		10/20/24 11:37		10/20/24 11:40		10/20/24 11:56		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba ,Civilní osoba 		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		10/20/24 11:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286461101		924006353		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		5324011180 Požár trávy kolem trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Ústí nad Orlicí																		Nejbližší adresa: 25m -> Černovír 20, Černovír, Ústí nad Orlicí (okr. Ústí nad Orlicí), 		1072175		601207		-43												10/20/24 14:49		10/20/24 14:49		10/20/24 14:49		10/20/24 15:08		10/20/24 15:15		10/20/24 15:49		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO (SDH Černovír)		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasební voda = 500 l		2		150		20		10						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		286462101		924006354		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		5324011182 Požár trávy u trati 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		travní porost, 024/104,400		1064131		587700		-43		Těchonín (žst.)										10/20/24 15:30		10/20/24 15:30		10/20/24 15:30		10/20/24 16:26		10/20/24 16:35		10/20/24 17:39		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		Finiflam allround F15 = 5500 l		2		150		150		15						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/20/24 15:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		6		neřešeno

		286503101		924006394		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/181,300		1141133		534491		-43										181.3		10/22/24 10:18		10/22/24 10:18		10/22/24 10:18		10/22/24 10:28		10/22/24 10:28		10/22/24 10:44		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 100 l		2		100		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		10/22/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		286510101		924006401		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Milovice				Milovice														informace předána od kolegy, oznamuje to paní z ochranky, ta nebyla na místě		1031772		708100		-44						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				5.5		10/22/24 17:55		10/22/24 17:55		10/22/24 17:55		10/22/24 18:10		10/22/24 18:15		10/22/24 19:09		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS +SDH Milovice), Podnikající právnické a fyzické osoby (OŘ Praha)		False		False																dřevo jako palivo				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		10/22/24 18:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						52		kyslík		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				27		sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

		286512101		924006403		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 48m -> PHA/2,9 (okr. ), 		1047008		739266		-45										0		10/23/24 2:43		10/23/24 2:43		10/23/24 2:44		10/23/24 3:31		10/23/24 3:31		10/23/24 3:50		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				HZS ČR a jednotky PO (HZS PRAHA), Policie ČR		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/23/24 2:53		False		False		False		False		False		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																		5		požár přírodního prostředí s požárem volné skládky						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286536101		924006426		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár hadrů v tunelu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																				976671		760835		-44										0.5		10/23/24 22:06		10/23/24 22:06		10/23/24 22:06		10/23/24 22:13		10/23/24 22:25		10/23/24 22:33		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 20 l		1		0		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/23/24 22:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286560101		924006444		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř z přístavku hotelu Máj		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						přístavek u máje, kouř z přístavku		974400		760885		-44												10/25/24 7:17		10/25/24 7:17		10/25/24 7:17		10/25/24 7:35		10/25/24 7:40		10/25/24 8:00		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/25/24 7:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286584101		924006468		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu po likvidaci přístřešku		I. stupeň poplachu		Trutnov				Trutnov								False		False		Královéhradecký kraj		Trutnov		Malé Svatoňovice																				1008788		621491		-43		Malé Svatoňovice (žst.)										10/25/24 23:06		10/25/24 23:06		10/25/24 23:06		10/25/24 23:19		10/25/24 23:23		10/25/24 23:39		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Trutnov)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		10/25/24 23:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		45		Stavebnictví																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286593101		924006477		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř v tělocvičně		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Jirkov				Jirkov						Krušnohorská		1675						zakouřené v 1.p , tělocvična, horním vchodem, pčr stojí u vchodu, prochází to, plameny nevidí		987199		805784		-45												10/26/24 19:46		10/26/24 19:46		10/26/24 19:46		10/26/24 20:02		10/26/24 20:10		10/26/24 20:36		00.01.1900 0:00		0						Obec Jirkov,Obec Jirkov		budovy učeben základních škol s příslušejícími dílnami (131)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/26/24 19:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		80		Vzdělávání																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286600101		924006484		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v kolejišti		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		323/1,400		1100749		471042		-42										0		10/27/24 12:00		10/27/24 12:05		10/27/24 12:06		10/27/24 12:15		10/27/24 12:20		10/27/24 12:38		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy), Policie ČR		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 500 l		2		150		2		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/27/24 12:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286604101		924006488		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		5324011346 požár  travního porostu a listí u trati		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Těchonín																		listí ,  024/104,930		1064054		587460		-43												10/27/24 14:46		10/27/24 14:46		10/27/24 14:46		10/27/24 15:05		10/27/24 15:35		10/27/24 16:58		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False		hasivo do PHP = 12, voda = 100		3		150		4		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		10/27/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		0		nezjištěno		pálení listí		6		neřešeno

		286607101		924006490		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu v prostoru opuštěné budovy		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka																		Opuštěná budova v obvodu žst.		997634		743209		-44						Ústí nad Labem - Lysá nad Labem				0		10/27/24 21:03		10/27/24 21:03		10/27/24 21:03		10/27/24 21:20		10/27/24 22:00		10/27/24 23:08		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 600 l		2		150		9		3						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/27/24 21:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286665101		924006545		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Pálení kabelů		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Areál OCÚ Východ kolej 564		1159290		595206		-44										159.3		11/1/24 0:39		11/1/24 0:39		11/1/24 0:39		11/1/24 0:45		11/1/24 0:50		11/1/24 1:22		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,OCÚ Východ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (PČR OHN Brno)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 10 l		2		0		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/1/24 0:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		286678101		924006557		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chatky		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nejbližší adresa: 102m -> Židenice č.ev. 865, Židenice, Brno-Vinohrady (okr. Brno-město)Mezi zastávkami Čejkovická a nejblíže Bořetická, od adresy směr Vinohrady  SegUlice: 157 - Čejkovická, 		1160505		594515		-44												11/1/24 17:17		11/1/24 17:17		11/1/24 17:17		11/1/24 17:41		11/1/24 18:50		11/1/24 19:09		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)				False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		16		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/1/24 17:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286683101		924006561		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár izolace v parovodním potrubí		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Olomouc																		pod mostem u zory kouř a jiskry, 		1122373		545164		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				0		11/2/24 12:06		11/2/24 12:06		11/2/24 12:06		11/2/24 12:56		11/2/24 12:59		11/2/24 14:05		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.,Veolia, a.s.		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Olomouc)		False		False																ve stavební konstrukci				True		False				1		0		4		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/2/24 12:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						61		fyzikálně chemické /termické/		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286686101		924006564		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		 P v bytě		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Štýřice						Strž		558						bytový dům		1162394		599600		-44												11/2/24 16:39		11/2/24 16:39		11/2/24 16:39						11/2/24 17:08		00.01.1900 0:00		0						nezjíštěn,nezjištěn		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/2/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286688101		924006566		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár komunálního odpadu		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Velký Osek																		Nejbližší adresa: 51m -> VO/307,4 (okr. ), 		1048322		687853		-44										0		11/2/24 18:12		11/2/24 18:12		11/2/24 18:12		11/2/24 18:33		11/2/24 19:37		11/2/24 20:50		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HKR		skládky odpadu - nepovolené (642)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 2000		2		150		4		5						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/2/24 18:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286696101		924006574		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár kabelů ve sklepě bytového domu		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Poděbrady				Poděbrady II						Hellichova		590								1042805		692461		-44												11/3/24 19:02		11/3/24 19:02		11/3/24 19:02		11/3/24 19:10		11/3/24 19:27		11/3/24 19:30		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Poděbrady, HZS Nymburk, SDH Velké Zboží)		False		False																jiné				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		11/3/24 19:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286698101		924006576		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár lisu na papír		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		Nejbližší adresa: 29m -> Chomutovská 211, Klášterec nad Ohří (okr. Chomutov)kouř z lisu na papír v Lidlu, 		997252		825749		-45												11/4/24 5:11		11/4/24 5:11		11/4/24 5:11		11/4/24 6:05		11/4/24 6:15		11/4/24 6:30		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Lidl,Lidl		obchodní domy (170)		sklady a skládky odpadu (24)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Klášterec nad Ohří)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		11/4/24 5:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286736101		924006613		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár přístřešku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 8		Libeň						V mezihoří		1292								1042098		738557		-45												11/5/24 15:02		11/5/24 15:02		11/5/24 15:02		11/5/24 16:11		11/5/24 16:16		11/5/24 17:47		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		6		3		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/5/24 15:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286739101		924006616		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Ohniště 		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		Včelná				Včelná																1171430		758385				Včelná										11/5/24 23:16		11/5/24 23:16		11/5/24 23:16		11/5/24 23:34		11/5/24 23:41		11/6/24 0:00		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																dřevo jako palivo				False		False		hasební voda = 100 l		1		100		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/5/24 23:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286757101		924006634		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár třídírny skládky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 24m -> Na Moráni 1336, Chomutov (okr. Chomutov)hoří materiál třídírny odpadu, venku v oploceném objektu, zatím cca 8m2, ale rychle se šíří, 		993012		807795		-45												11/6/24 20:03		11/6/24 20:03		11/6/24 20:03		11/7/24 6:00		11/7/24 12:00		11/13/24 8:59		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				EKOSELECT, a.s.,EKOSELECT, a.s.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		Finiflam allround F15 = 480 l, hasební voda = 720000 l		1		400		40000		200						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		11/6/24 20:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		37		Recyklace druhotných surovin																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286760101		924006637		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár objektu určeného k demolici		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský		Písek		Písek				Budějovické Předměstí																1127306		774883								(Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice)				12.6		11/7/24 5:16		11/7/24 5:16		11/7/24 5:16		11/7/24 5:59		11/7/24 6:06		11/7/24 7:28		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO - Písek), Správce komunikace (RSM PHA)		False		False						0		0		0		1				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 2000 l		2		100		10		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/7/24 5:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		0		nezjištěno				6		neřešeno				odesláno na HZS

		286774101		924006651		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 46m -> OV/264,3 (okr. )Mezi kolejema a Marianskohorskou, 		1101428		474027		-42										0		11/7/24 11:33		11/7/24 11:33		11/7/24 11:33		11/7/24 11:50		11/7/24 11:53		11/7/24 12:23		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				OKK Koksovny, a.s.,OKK Koksovny, a.s.		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Fifejdy)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		11/7/24 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286803101		924006678		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky -Dohašovací práce pokračování ud. 924006634		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Na Moráni		1336						Třídírna odpadu		992996		807813		-45												11/8/24 11:22		11/8/24 11:22		11/8/24 11:22		11/8/24 11:30		11/8/24 12:30		11/8/24 13:18		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Ekoselect, a.s.,Ekoselect, a.s.		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		11/8/24 11:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		37		Recyklace druhotných surovin																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286806101		924006681		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár palivového dřeva		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																		Nejbližší adresa: 38m -> Valdštejnská 283, Doksy (okr. Česká Lípa)3x3 m, u dílny, 		991544		719676		-44												11/8/24 12:33		11/8/24 12:33		11/8/24 12:33		11/8/24 12:45		11/8/24 13:25		11/8/24 14:39		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,Soukromá osoba		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																dřevo jako palivo				False		False		voda = 100		1		200		10		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/8/24 13:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		36		Výroba nábytku: zpracovatelský průmysl j. n.																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						40		povrchové teplo		440		komínové těleso, nouzové kouřovody		Horký povrch komínového tělesa		23		sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla

		286818101		924006693		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár plastového kontejneru		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Kolejí		1682						Ústí n.L. ul. U Kolejí.		976040		763172		-44												11/8/24 21:28		11/8/24 21:28		11/8/24 21:28		11/8/24 21:35		11/8/24 21:37		11/8/24 21:50		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 200		1		150		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/8/24 21:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286840101		924006712		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Hořící odpadky		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1104741		469843		-42				P7397								11/11/24 4:50		11/11/24 4:50		11/11/24 4:50		11/11/24 5:10		11/11/24 5:10		11/11/24 5:36		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK PS Fifejdy)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 200 l		1		210		4		4		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/11/24 5:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286841101		924006713		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vyproštění CAS 20		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Aš																		Nejbližší adresa: 91m -> Mokřiny 116, Mokřiny, Aš (okr. Cheb)za školkou, 		1005968		896957		-46												11/11/24 7:27		11/11/24 7:27		11/11/24 7:28		11/11/24 7:32		11/11/24 8:09		11/11/24 8:54		00.01.1900 0:00		0						Hasičský záchranný sbor  České republiky,Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)						False		False																slámy a seno lisované				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/11/24 7:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286844101		924006716		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár drážní budovy určené k demolici		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-sever		Nýřany																				1071443		834921		-46		Nýřany (žst.)										11/11/24 7:43		11/11/24 7:43		11/11/24 7:43		11/11/24 8:01		11/11/24 8:24		11/11/24 9:48		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD,a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Zdravotnická záchranná služba (ZZS PK), Ostatní subjekty(název) (BOZP OŘ), Ostatní subjekty(název) (RSM Praha)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Voda = 800		3		40		8		4						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		11/11/24 7:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286847101		924006719		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár ZŠ Komenského NBK		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								True		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 22m -> Komenského 589/12, Nymburk (okr. Nymburk), 		1037509		697358		-44												11/11/24 8:22		11/11/24 8:22		11/11/24 8:22						11/11/24 10:23		00.01.1900 0:00		0						město Nymburk,město Nymburk		budovy učeben základních škol s příslušejícími dílnami (131)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		0		690				jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		11/11/24 8:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		80		Vzdělávání																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286853101		924006724		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Požár trávy u trati		I. stupeň poplachu		Žďár nad Sázavou				Žďár nad Sázavou								False		False		Kraj Vysočina		Žďár nad Sázavou		Žďár nad Sázavou																				1116870		641357		-44						(Praha - ) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno)				84.9		11/11/24 13:36		11/11/24 13:36		11/11/24 13:38		11/11/24 15:13		11/11/24 15:13		11/11/24 15:16		00.01.1900 0:00		0						Město Žďár nad Sázavou,Město Žďár nad Sázavou		les vysokokmenný - jehličnany (620)						False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 400 l		2		160		2		2						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		11/11/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286854101		924006725		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu u drážního domku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 84m -> Přístavní 837/85, Krásné Březno, Ústí nad Labem-Neštěmice (okr. Ústí nad Labem)Mettrans napravo, proti BMW, 		976223		758218		-44												11/11/24 13:59		11/11/24 13:59		11/11/24 13:59		11/11/24 14:14		11/11/24 14:22		11/11/24 14:37		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 500 l		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/11/24 14:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286857101		924006728		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dřevěné kolny		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-sever								False		False		Plzeňský		Plzeň-sever		Kralovice				Kralovice																1044357		810361		-45						Rakovník - Kralovice u Rakovníka				26.9		11/11/24 20:52		11/11/24 20:52		11/11/24 20:52		11/11/24 21:25		11/11/24 21:55		11/11/24 23:33		2/19/00 0:00		250		Jiným způsobem				ČD, a.s.,RSM PHA		kůlny, dřevníky, stodoly, kurníky, chlévy ap. (551)				Policie ČR (PČR OO Kralovice), Zdravotnická záchranná služba		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		Pěnidlo - nepolární kapaliny = 50, Voda = 19000		5		900		30		10						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		11/11/24 20:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286953101		924006777		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár digestoře		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						U hranic		3221								1045596		738527		-45												11/14/24 11:59		11/14/24 11:59		11/14/24 11:59		11/14/24 12:13		11/14/24 12:14		11/14/24 12:29		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/14/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286958101		924006782		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu ve 3. patře		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						Svisle		458						černý kouř z paneláku ve třetím patře		1138784		533677		-43												11/14/24 17:56		11/14/24 17:56		11/14/24 17:56						11/14/24 19:06		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/14/24 18:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		286997101		924006803		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Vypalování kabelů v opuštěné budově		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Průmyslová		1698						na místě prý dohořívá starý kočárek. Opuštěný dům		975933		762872		-44												11/15/24 16:54		11/15/24 16:54		11/15/24 16:54		11/15/24 17:00		11/15/24 17:10		11/15/24 17:15		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 200 l		1		160		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/15/24 17:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286998101		924006804		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		5224010983 Požár vagónu.		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Rychnov nad Kněžnou																		V925427420953, 021/8,519		1051750		610403		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				0		11/15/24 18:32		11/15/24 18:32		11/15/24 18:32		11/15/24 19:08		11/15/24 19:53		11/15/24 21:18		2/19/00 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 50 l, VODA = 200		3		150		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/15/24 18:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		200		kamna, elektrokotle		kouřovod		30		nevhodná konstrukce komínu a odvod spalin/větrací šachta

		286999101		924006805		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		5324011834 Požár trafostanice		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín				Semanín								196								1084788		601409		-44												11/15/24 20:04		11/15/24 20:04		11/15/24 20:04		11/15/24 20:11		11/15/24 20:50		11/15/24 21:16		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				ČEZ ,ČEZ 		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Pohotovostní služba el. rozvodných závod (ČEZ)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/15/24 20:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		100		transformátory VN		zkrat na izolátoru		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		287000101		924006806		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Pálení odpadu v odstaveném vagonu		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 58m -> OV/1,4 (okr. ), 		1100798		471082		-42										0		11/15/24 21:45		11/15/24 21:49		11/15/24 21:51		11/15/24 21:52		11/15/24 22:00		11/15/24 22:36		00.01.1900 0:00		100		Ze systému TCTV 112				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava - Fifejdy), Policie ČR (PČR Obvodní oddělení Ostrava přívoz)		False		False														Neurčeno (0) 0 l		nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu		půda		False		False		hasební voda = 30 l, voda = 100		2		200		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/15/24 21:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		0		nezjištěno				10		úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

		287025101		924006814		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 11, Praha 4		Chodov						Jarníkova		1869								1050462		738702		-45												11/16/24 10:33		11/16/24 10:33		11/16/24 10:33		11/16/24 10:51		11/16/24 11:05		11/16/24 11:35		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False						0		0		0		2				ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/16/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		True		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		300		kamna, sporáky				0		neobjasněná příčina

		287044101		924006833		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		 6224022192 P pražců - hromada - 1x1m		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Hrušovany u Brna				Hrušovany u Brna														rozdvojení kolejí u adresy u oranžového domku		1179045		601180								Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				0.7		11/17/24 16:36		11/17/24 16:36		11/17/24 16:36						11/17/24 18:22		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2		100		2		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/17/24 17:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287085101		924006862		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár opuštěné budovy - bývalý sklad		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kamenné Žehrovice																		Nejbližší adresa: 25m -> 120/34,4 (okr. ), 		1033342		769234		-45						Praha - Kladno - Rakovník				0		11/18/24 23:39		11/18/24 23:39		11/18/24 23:39		11/19/24 0:19		11/19/24 0:52		11/19/24 1:54		00.01.1900 0:00		0		Od jiné složky IZS přímo				ČD Cargo, a.s.,ČD Cargo, a.s.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ĆR Kladno, SDH Stochov, PČR)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		15		5						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		11/19/24 0:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287131101		924006894		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého hotelu Máj		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						asi 3. patro, od silnice		974398		760885		-44												11/20/24 10:32		11/20/24 10:32		11/20/24 10:32		11/20/24 11:20		11/20/24 11:36		11/20/24 12:15		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 6000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/20/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287135101		924006897		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Doutnající tráva u přejezdu		I. stupeň poplachu		Domažlice				Domažlice								False		False		Plzeňský		Domažlice		Kdyně				Hluboká														Přejezd P813, Pocinovice - Kdyně		1108306		851026		-47				P813								11/20/24 16:53		11/20/24 16:53		11/20/24 16:53		11/20/24 17:09		11/20/24 17:27		11/20/24 17:57		00.01.1900 0:00		0		Jiným způsobem				Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (JHSD Hluboká)		False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 500 l		2		50		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		11/20/24 17:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287139101		924006901		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Neuhašené ohniště po pálení klestí		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Vojkovice																				1005332		838795		-45						Chomutov - Karlovy Vary - Cheb				164.7		11/20/24 18:40		11/20/24 18:40		11/20/24 18:40		11/20/24 20:33		11/20/24 21:10		11/20/24 23:12		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)						False		False																nezjištěno				False		False		hasební voda = 3000 l		1		200		16		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/20/24 19:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287200101		924006956		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár na komíně rod. domu.		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice				Stadice								24						Nové Stadice čp. 24.		979936		764860		-44												11/24/24 5:28		11/24/24 5:28		11/24/24 5:28		11/24/24 6:01		11/24/24 6:08		11/24/24 6:25		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																saze				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/24/24 5:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287239101		924006994		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpad na schodech		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		Nejbližší adresa: 34m -> U Nádraží 27/1, Vítkovice (okr. Ostrava-město), trať 321/34016		1105241		472322		-42												11/26/24 17:40		11/26/24 17:48		11/26/24 17:50		11/26/24 17:58		11/26/24 18:06		11/26/24 18:38		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava Jih, ZPP), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		Voda = 800		2		150		4		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		11/26/24 17:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		45		Stavebnictví																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287267101		924007022		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár v areálu DKV		I. stupeň poplachu		Liberec				Semily								False		False		Liberecký kraj		Semily		Turnov																		Nejbližší adresa: 38m -> Přepeřská 1602, Turnov (okr. Semily)vidí to dál z areálu Diaz, 		994401		685326		-44												11/27/24 16:26		11/27/24 16:26		11/27/24 16:26		11/27/24 16:41		11/27/24 16:54		11/27/24 19:02		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,RSM HKR, Kovo-Central s.r.o., Hl.m. Praha, Praha, Vinohrady, Korunní 2569/108,Kovo-Central s.r.o., Hl.m. Praha, Praha, Vinohrady, Korunní 2569/108		ostatní a nezatříděné (990) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR		False		False																kapalná paliva /bílé produkty včetně technických benzínů/				False		False		hasební voda = 2000 l		5		300		30		30						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		11/27/24 16:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287302101		924007044		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ		Požár		Požár tlakové lahve ve vánočním stánku 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		nám. T. G. Masaryka 148/7, Přerov I-Město		1138255		534370		-43												11/28/24 20:27		11/28/24 20:27		11/28/24 20:27						11/28/24 20:59		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní provizoria (559)						False		False						0		0		0		0				zkapalněné uhlovodíkové plyny /propan butan, LPG ap./				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Přerov		11/28/24 20:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Psychosociální pomoc, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		204		sporáky, vařiče, trouby				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		287328101		924007069		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního vozidla v autoservisu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Přerov				Přerov I-Město														Husova 1097/10, Přerov I-Město, Přerov		1138802		534942														11/30/24 9:44		11/30/24 9:44		11/30/24 9:44		11/30/24 10:14		11/30/24 10:45		11/30/24 11:16		00.01.1900 0:00		0						KAZETO  spol., s r.o.,Soukromá osoba		autoservisy a budovy pro údržbu a opravy vozidel (340)		svářecí dílny (13)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov, SDH Přerov)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		11/30/24 9:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		50		Obchod, opravy a údržba motorových vozidel: maloobchodní prodej pohonných hmot																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				29		nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

		287334101		924007075		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		Požár		Požár výhybky		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hrdějovice																				1161816		755600		-46						Nemanice - Plzeň hlavní nádraží				218.1		11/30/24 22:07		11/30/24 22:07		11/30/24 22:07		11/30/24 22:38		11/30/24 22:38		12/1/24 0:03		1/2/00 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (OTV, elektro úsek silnoproud, pohotovost TO, SSZT)		False		False																lesní kultury,hrabanka,jehličí,listí,rašelina a kořeny				False		False		hasební voda = 50 l		1		0		1		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/30/24 22:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						62		biologické		0		nezjištěno				69		jiné				odesláno na HZS

		287363101		924007082		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Libeň																1042010		738415		-45						Praha hlavní nádraží - Balabenka odbočka				4.5		12/1/24 16:27		12/1/24 16:27		12/1/24 16:27		12/1/24 16:50		12/1/24 17:00		12/1/24 17:18		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		voda = 0		1		250		3		3						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 16:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287366101		924007085		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu s nálezem lidského těla		I. stupeň poplachu		Bruntál				Bruntál								True		False		Moravskoslezský kraj		Bruntál		Krnov																		Nejbližší adresa: 169m -> 840/88,2 (okr. ), 		1068468		510642		-42						Opava východ - Olomouc hlavní nádraží				0		12/1/24 18:00		12/1/24 18:04		12/1/24 18:06		12/1/24 18:31		12/1/24 18:38		12/1/24 22:38		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Neznámá osoba,Neznámá osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		jiný lesní pozemek (626), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Krnov), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 200		2		200		2		2		60				HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		12/1/24 18:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287367101		924007086		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu na nákladové rampě 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								True		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 3		Strašnice						U nákladového nádraží		3146								1043974		738746		-45												12/1/24 21:55		12/1/24 21:55		12/1/24 21:55		12/1/24 22:45		12/2/24 5:40		12/2/24 6:34		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		ostatní speciální výrobní budovy (např. manipulace s) (319)		sklady materiálů, výrobků (21)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie		False		False		1				0		0		0		37				ostatní hořlavé látky, ve stavební konstrukci				True		False		voda = 15000		1		250		150		10				1		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 22:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287393101		924007098		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár stanu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 91m -> Ke Spořilovu, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha), 		1047865		738343		-45												12/2/24 13:35		12/2/24 13:35		12/2/24 13:35		12/2/24 13:42		12/2/24 13:46		12/2/24 14:15		00.01.1900 0:00		0						Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		campingy, stany, camping. přívěsy (633)				Policie ČR (312360)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 500 l		1		150		6		2		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/2/24 13:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287408101		924007113		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Ledčice				Ledčice								196								1014034		747525		-45												12/3/24 9:16		12/3/24 9:16		12/3/24 9:16		12/3/24 9:54		12/3/24 12:44		12/3/24 13:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název)		False		False						0		0		1		0				jako podlahové a střešní krytiny				False		False		hasební voda = 20000 l		1		500		20		10		40				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/3/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		3		rozšíření požáru z místnosti v pož. úseku-horizontální		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287415101		924007119		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu  bývalé olejárny opuštěná budova v majetku ČD 		I. stupeň poplachu		Česká Lípa				Česká Lípa								False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Česká Lípa				Česká Lípa						Partyzánská		1037						momentálně je to opuštěná budova, nejspíš bezdomovci, asi dvě patra to má, plameny nevidí, příjezd z ulice Česká		978938		724840		-44												12/3/24 10:37		12/3/24 10:37		12/3/24 10:37		12/3/24 11:03		12/3/24 11:06		12/3/24 13:37		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HKR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK PS Česká Lípa), Policie ČR, Policie ČR, Ostatní subjekty(název) (ČD a.s RSM)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		Voda = 2000		3		400		30		5						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		12/3/24 10:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287417101		924007121		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Požár drážního domku u P7599.		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký		Olomouc		Olomouc				Hodolany														P7599		1123538		546255		-43				P7599								12/3/24 12:46		12/3/24 12:46		12/3/24 12:46		12/3/24 12:54		12/3/24 13:16		12/3/24 15:00		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace, Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, Dlážděná 1003/7,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Správce komunikace (OŘ Ostrava - SSZT)		False		False																				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/3/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287431101		924007134		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský		Brno-město		Brno		Brno-jih		Trnitá														Ulice Řehořova		1162404		596660								Brno-Černovice odbočka - Brno hlavní nádraží				4.5		12/4/24 15:58		12/4/24 15:58		12/4/24 15:58		12/4/24 16:46		12/4/24 17:31		12/4/24 18:25		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		provizorní chatky (557) - 2x				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Ostatní subjekty(název) (Správa budov SŽ)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l, Voda = 8500		4		400		15		3						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/4/24 16:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		5		rozšíření na celý požární úsek, pokud nelze zatřídit pod kod 6 či 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287442101		924007140		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár osobního vozidla		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> Chodovská 1414/11, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1047006		739709		-45												12/5/24 7:15		12/5/24 7:15		12/5/24 7:15		12/5/24 7:19		12/5/24 7:19		12/5/24 7:56		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)				HZS ČR a jednotky PO (st. 6), Policie ČR (343949)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/5/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				1		dosud v šetření

		287472101		924007170		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Střekov		Brná						U Viaduktu		46								981360		758849		-44												12/6/24 10:51		12/6/24 10:51		12/6/24 10:51		12/6/24 11:20		12/6/24 12:00		12/6/24 12:01		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěn,Nezjištěn		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False						1		0		0		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/6/24 11:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287484101		924007182		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		LESNÍ POROST		Požár		Požár lesního porostu po vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Nejbližší adresa: 35m -> 205/91,1 (okr. ), 		1072231		825140		-46						Plzeň hlavní nádraží - Klatovy				0		12/6/24 19:23		12/6/24 19:23		12/6/24 19:23		12/6/24 19:48		12/6/24 20:01		12/6/24 20:43		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 1000 l, Voda = 20		2		120		9		3						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		12/6/24 19:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287485101		924007183		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domku - uvnitř přebývají bezdomovci		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Slavkov u Brna				Slavkov u Brna						Nádražní		1665								1168444		579699		-44												12/6/24 23:25		12/6/24 23:25		12/6/24 23:25		12/7/24 0:45		12/7/24 1:05		12/7/24 3:13		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR (OO Slavkov), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Slavkov, ZZS Bučovice)		False		False						0		1		1		0				nezjištěno				False		False		Pěnidlo_STHAMEX F 15 = 120, Voda = 9500		6		400		20		4						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/6/24 23:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287490101		924007188		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Louny								False		False		Ústecký kraj		Louny		Žatec																		Žst. Žatec západní nádraží. Nebližší trať č.180.		1006407		801240		-45												12/7/24 10:25		12/7/24 10:25		12/7/24 10:25		12/7/24 10:35		12/7/24 10:45		12/7/24 12:26		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Louny)		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		Voda = 2000		3		200		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/7/24 10:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287492101		924007190		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár v objektu  v1NP chodba 1.45 Poplach na PCO - SCONTO nábytek - ZDP: SPH Elektro s.r.o.		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 21m -> Strakonická 2800, České Budějovice 3, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1163811		756277		-46												12/7/24 12:37		12/7/24 12:37		12/7/24 12:37		12/7/24 13:04		12/7/24 13:19		12/7/24 13:37		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				SCONTO nábytek ,SCONTO nábytek 		obchodní domy (170)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR (PČR - CBE), Zdravotnická záchranná služba (ZZS - CBE)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		12/7/24 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		51		Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel)																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina				Odesláno ZPP josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		287495101		924007193		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Kouř ze stodoly v zooparku		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 86m -> Hálkova 214, Chomutov (okr. Chomutov)vedle Šichtova dolu, 		989868		806341		-45												12/7/24 17:21		12/7/24 17:21		12/7/24 17:21		12/7/24 18:00		12/7/24 19:15		12/7/24 19:30		00.01.1900 0:00		0						V řešení,V řešení		sklady píce a steliva (431)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov), Policie ČR		False		False																slámy a seno lisované				False		False		hasební voda = 4000 l		1		400		9		3						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/7/24 17:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		1		Zemědělství, myslivost a související činnosti																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287498101		924007196		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		5324012477 Požár u RD osobní automobily pod přístřeškem		I. stupeň poplachu		Svitavy				Svitavy								False		False		Pardubický kraj		Svitavy		Němčice				Zhoř								24						garážové stání+ vozidla		1080670		605610		-44												12/7/24 21:08		12/7/24 21:08		12/7/24 21:08		12/7/24 21:41		12/7/24 22:52		12/7/24 23:54		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Souromá osoba		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Litomyšl, JSDH Litomyšl, JSDH Česká Třebová, JSDH Němčice), Policie ČR (Obvodní oddělení Česká Třebová)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 12000 l		1		120		30		10						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		12/7/24 21:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		287512101		924007210		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POPELNICE, KONTEJNER		Požár		Požár plastové popelnice		I. stupeň poplachu		Teplice				Teplice								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Teplice																		Prostory žel. stanice.		975539		775781		-44		Teplice v Čechách (žst.)										12/8/24 18:20		12/8/24 18:20		12/8/24 18:20		12/8/24 18:38		12/8/24 18:41		12/8/24 19:13		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)						False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 200 l		1		150		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/8/24 18:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287531101		924007228		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domu		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Dolany nad Vltavou				Dolany nad Vltavou						Pod Hájem		167								1027269		746200		-45												12/9/24 13:10		12/9/24 13:10		12/9/24 13:10		12/9/24 13:26		12/9/24 13:45		12/9/24 14:03		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)		HZS ČR a jednotky PO (PČR)		False		False						0		0		1		1				ve stavební konstrukci				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/9/24 13:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						25		jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen		0		nezjištěno				26		manipulace se žhavým popelem

		287560101		924007257		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		POLNÍ POROST, TRÁVA		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 27m -> 480/18,3 (okr. )Za tratí, za novou lávkou., 		1037966		734227		-45						Skály odbočka - Turnov				0		12/11/24 9:10		12/11/24 9:10		12/11/24 9:10		12/11/24 9:35		12/11/24 9:53		12/11/24 10:55		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (313331)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/11/24 9:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		287578101		924007274		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár stavební buňky - uvnitř tlaková láhev		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 88m -> 337/2,5 (okr. )stavebniny takstav - nájezd z ulice Chodovská, 		1047715		739872		-45						Praha-Krč - Praha-Vršovice				0		12/12/24 0:27		12/12/24 0:27		12/12/24 0:27		12/12/24 0:53		12/12/24 1:08		12/12/24 1:39		00.01.1900 0:00		0						Triangl Park Michle, s.r.o.,Triangl Park Michle, s.r.o.		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Střašnice, Modřany), Policie ČR (341560)		False		False																ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 0 l		1		400		15		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/12/24 0:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		45		Stavebnictví																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287586101		924007282		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár trafostanice		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																		Nejbližší adresa: 38m -> Spořická 5, Spořice (okr. Chomutov)plamenem trafačka, stožár s kabelama, bouchlo to, naproti vratům k Štohanzlovi, Ferona, 		992697		809281		-45												12/12/24 12:38		12/12/24 12:38		12/12/24 12:38		12/12/24 12:47		12/12/24 12:47		12/12/24 13:09		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěn,Nezjištěn		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR)		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		12/12/24 12:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287602101		924007298		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chatky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Údlice				Údlice								101						vidí plameny ze silnice, na konci u rybníka		992931		805068		-45												12/13/24 11:41		12/13/24 11:41		12/13/24 11:41		12/13/24 11:58		12/13/24 11:59		12/13/24 12:46		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření PČR,V šetření PČR		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO Chomutov, JSDH Droužkovice, JSDH Jirkov), Policie ČR (PČR)		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/13/24 11:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno		nezjištěno		0		neobjasněná příčina

		287606101		924007302		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Kouř z podvozku HDV 123 019-2		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																				1046589		737535		-45						Praha-Zahradní Město - Závodiště odbočka				0.5		12/13/24 16:28		12/13/24 16:28		12/13/24 16:28		12/13/24 16:40		12/13/24 17:40		12/13/24 18:25		00.01.1900 0:00		200		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st.5)		False		False																jiné				False		False		RHP CO2 S6 = 2 ks		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/13/24 16:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287618101		924007314		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy urřčené k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Záběhlice						Hyacintová		3222								1047280		738068		-45												12/14/24 18:19		12/14/24 18:19		12/14/24 18:19		12/14/24 18:49		12/14/24 19:02		12/14/24 20:51		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 3000 l		1		800		100		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/14/24 18:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287619101		924007315		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 53m -> P5675 (okr. ), 		1046715		736567		-45												12/14/24 20:43		12/14/24 20:43		12/14/24 20:43		12/14/24 21:10		12/14/24 21:53		12/14/24 22:10		00.01.1900 0:00		0						Nezjištěno,Nezjištěno		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická záchranná služba		False		False						0		0		1		0				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 11000 l		1		600		100		100		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/14/24 20:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Příznak otravy zplodinami, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287620101		924007316		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Chata - požár sazí v komíně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Vaňov								35						Chata.		980522		760024		-44												12/14/24 22:02		12/14/24 22:02		12/14/24 22:02		12/14/24 22:30		12/14/24 22:52		12/14/24 23:20		00.01.1900 0:00		0						V šetření policie ČR,V šetření Policie ČR		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		komínové těleso (60)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																saze				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/14/24 22:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287628101		924007324		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár budovy urené k demolici		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10		Strašnice						U trati		1347								1045991		739046		-45												12/15/24 21:33		12/15/24 21:33		12/15/24 21:33		12/15/24 22:40		12/15/24 23:56		12/16/24 0:52		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR (340010)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 1000 l		1		250		30		4						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/15/24 21:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287645101		924007340		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		 Požár svorkovnice		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Důlce		2135								975906		760425		-44												12/16/24 12:26		12/16/24 12:27		12/16/24 12:28		12/16/24 12:35		12/16/24 13:00		12/16/24 13:09		00.01.1900 0:00		0						V šetření ,V šetření 		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/16/24 12:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		120		jističe NN				0		neobjasněná příčina

		287647101		924007342		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Hlášen kouř z okna		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Klíše						Vilová Ulička		641								974538		762085		-44												12/16/24 15:17		12/16/24 15:17		12/16/24 15:17		12/16/24 15:30		12/16/24 15:55		12/16/24 16:14		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/16/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287648101		924007343		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> 446/8,7 (okr. ), 		1041408		735045		-45						Lysá nad Labem - Praha-Vysočany				0		12/16/24 20:18		12/16/24 20:18		12/16/24 20:18		12/16/24 20:41		12/16/24 20:46		12/16/24 21:16		00.01.1900 0:00		0						Tulipa City, s.r.o.,Tulipa City, s.r.o.		polní a lesní cesty (584)				Policie ČR (MěP Praha os. č. 3270, MOV Vysočany sl. č. 337218)		False		False																jiné				False		False		voda = 70		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/16/24 20:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287655101		924007349		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár skládky, kompost		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Všebořice						Ke Sběrnému dvoru		403						kouř ze skládky, kompostu, 10x10m		972200		763815		-44												12/17/24 7:52		12/17/24 7:52		12/17/24 7:52		12/17/24 9:10		12/17/24 9:15		12/17/24 9:55		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Statutární město Ústí nad Labem,Statutární město Ústí nad Labem		skládky odpadu a odpadních produktů (640)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS ÚK  Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 16000 l		1		200		100		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/17/24 8:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																		2		požár volné skládky /popelnice,rampy/						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287665101		924007356		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár jističe		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Pivovarská		1533								1022261		887411		-46												12/17/24 14:51		12/17/24 14:51		12/17/24 14:51		12/17/24 15:00		12/17/24 15:05		12/17/24 15:43		00.01.1900 0:00		0						Merzinger, s.r.o.,Merzinge,r s.r.o.		netypové bytové domy (211)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/17/24 14:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287689101		924007378		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Incident NC7 - Za jízdy vlaku Pn 69204 došlo k požáru hnacího vozidla.		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Otvovice																		L7537319		1028008		751633		-45		Otvovice (žst.)										12/18/24 15:07		12/18/24 15:07		12/18/24 15:07		12/18/24 15:32		12/18/24 17:01		12/18/24 19:32		6/18/02 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				PKP CARGO INTERNATIONAL a.s,PKP CARGO INTERNATIONAL a.s, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False		RHP práškový 6kg = 2 ks		3		0		2		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/18/24 15:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		102		tlumivky				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		287692101		924007380		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár skladu na nádraží.		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Valašské Meziříčí																		824/24,900 		1139172		497329		-43												12/18/24 17:33		12/18/24 17:33		12/18/24 17:33						12/18/24 21:48		00.01.1900 0:00		0						České dráhy, a.s., Hl.m. Praha, Praha, Nové Město, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,RSM BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiný prostor (29)		HZS ČR a jednotky PO (Valašské Meziříčí), Policie ČR (Valašské Meziříčí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/18/24 18:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287698101		924007386		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		5324012796 Zpětně dohlášená událost - požár komína Moravany		I. stupeň poplachu		Pardubice				Pardubice								False		False		Pardubický		Pardubice		Moravany				Moravany						U nádraží		98								1066211		635642				Moravany										12/19/24 4:14		12/19/24 4:14		12/19/24 4:14		12/19/24 4:30		12/19/24 5:10		12/19/24 5:50		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		komínové těleso (60)		Policie ČR (Holice)		False		False																uhlí černé a hnědé				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZS Holice		12/19/24 4:24		False		False		False		False		True		False		False		False								True		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						24		jiskra z topidla		301		topeniště kotlů				6		neřešeno

		287701101		924007388		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár kamionu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 84m -> Nad pahorkem 377/26, Chodov, Praha 11, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha)5. května, Praha (50°2'5,538''N 14°29'30,597''E) (50°2'5,538''N 14°29'30,597''E), 		1048683		738697		-45												12/19/24 7:18		12/19/24 7:18		12/19/24 7:18		12/19/24 7:38		12/19/24 8:20		12/19/24 8:41		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				Policie ČR (PČR Praha sl. č. 337313)		False		False																skladované nebo přepravované v pevném stavu				False		False		hasební voda = 8000 l		1		0		0		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/19/24 7:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287711101		924007398		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bytu ve 3. patře 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Kunratice, Praha 4		Kunratice						Hornomlýnská		1236						4 patrový dům		1050795		739179		-45												12/19/24 10:03		12/19/24 10:03		12/19/24 10:03		12/19/24 10:09		12/19/24 10:10		12/19/24 10:35		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)				False		False																ostatní potravinářské zboží				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		12/19/24 10:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		300		kamna, sporáky				285		vznícení potravin

		287727101		924007405		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár plotu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Lipová				Lipová								69								1026480		882888		-46												12/19/24 18:04		12/19/24 18:04		12/19/24 18:04		12/19/24 18:35		12/19/24 18:48		12/19/24 19:42		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Nezjištěno,Nezjištěno		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																ostatní hořlavé látky				False		False				1		0		10		10		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		12/19/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287731101		924007409		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár autodílny		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Drážďanská		14						palírna u zel. stromu,  jednopatr. budova,     nikdo uvnitř		975923		758049		-44												12/20/24 1:31		12/20/24 1:31		12/20/24 1:31		12/20/24 1:50		12/20/24 4:50		12/20/24 5:24		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR		autoservisy a budovy pro údržbu a opravy vozidel (340)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 16000 l		1		200		100		10				2		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/20/24 1:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		52		Maloobchod kromě motorových vozidel: opravy výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287732101		924007410		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár domku a auta		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 10								Za Sedmidomky										1046062		739647		-45												12/20/24 1:37		12/20/24 1:37		12/20/24 1:37		12/20/24 1:55		12/20/24 2:37		12/20/24 3:11		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Civilní osoba,Civilní osoba		rodinné domky určené výhradně k bydlení (220)		půdy, střechy, obvodové zdi /zateplení/ (64)		Policie ČR (PČR Praha 4 sl. č. 337313), Zdravotnická záchranná služba (ZZS č. vozu 110, 14 Mičánky)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 4000 l		1		400		3		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/20/24 1:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																						9		rozšíření po obvodové konstrukci		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287735101		924007413		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Zakouřený prostor - EPS		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						náměstí Krále Jiřího z Poděbrad		498								1021860		888074		-46												12/20/24 7:58		12/20/24 7:59		12/20/24 7:59		12/20/24 8:10		12/20/24 8:15		12/20/24 9:58		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112				Nezjištěno,Nezjištěno		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		12/20/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		55		Ubytování a stravování																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287745101		924007423		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Kouř z okna - připálené jídlo na plotně		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Povrly				Neštědice						Ústecká		36						RD, houká alarm, 3 podlaží, kouř jde z 1. patra, nikdo neotvírá		976151		752504		-44												12/20/24 17:31		12/20/24 17:31		12/20/24 17:31		12/20/24 17:40		12/20/24 17:42		12/20/24 17:54		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		kuchyně včetně spíží ap. (56)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																hořlavé látky s bodem tání do 200 stupňů Celsia - sádlo, máslo,				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287748101		924007426		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		224						prý jsou uvnitř lidi,  plamen prý všude,		976266		763812		-44												12/21/24 6:05		12/21/24 6:05		12/21/24 6:05		12/21/24 6:16		12/21/24 6:16		12/21/24 6:28		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		netypové bytové domy (211)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UNL), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		hasební voda = 10 l		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/21/24 6:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287754101		924007432		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár odpadu - stará budova váhy		I. stupeň poplachu		Litoměřice				Litoměřice								False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Hoštka				Hoštka						Nádraží		246						opuštěná budova, přízemní, celá v plamenech		997591		743312		-44												12/21/24 19:24		12/21/24 19:24		12/21/24 19:24		12/21/24 19:28		12/21/24 21:20		12/21/24 21:24		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy (511)				Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		voda = 200		2		150		2		2						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/21/24 19:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287756101		924007434		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár pražce		I. stupeň poplachu		Sokolov				Sokolov								False		False		Karlovarský kraj		Sokolov		Loket																		Nejbližší adresa: 36m -> 124/13,4 (okr. )Revoluční 242/38, Loket, 		1015636		858172		-46						Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte				0		12/22/24 3:25		12/22/24 3:25		12/22/24 3:26		12/22/24 4:04		12/22/24 4:31		12/22/24 5:38		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																jako součást vybavení				False		False		voda = 0		4		200		6		2						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		12/22/24 3:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287761101		924007439		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár křesla		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov				Přerov I-Město						U Tenisu		1495						požár křesla		1138169		533302		-43												12/22/24 15:48		12/22/24 15:49		12/22/24 15:49		12/22/24 15:55		12/22/24 16:00		12/22/24 16:25		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				Soukromá osoba,Soukromá osoba		netypové bytové domy (211)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Přerov JPO 1), Policie ČR		False		False																jako součást vybavení				False		False				1		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/22/24 15:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		95		Činnosti domácností jako zaměstnavatelů domácího personálu																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						79		jiné		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287773101		924007451		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		Požár		Požár haly - DZOZ		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Karviná																		Nejbližší adresa: 69m -> 862/4,2 (okr. )naproti exasoftu, adrenalinové centrum - sportovní hala, nikdo by neměl být uvnitř, 		1099595		451497		-41						Karviná město - Petrovice u Karviné				0		12/23/24 9:55		12/23/24 9:56		12/23/24 10:03		12/23/24 10:33		12/23/24 11:47		12/23/24 13:10		11/17/15 0:00		2500		Ze systému TCTV 112				Město Karviná,Civilní osoba		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		jiné (49)				False		False																jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				1		0		300		15						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ostrava		12/23/24 10:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																						1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						73		výrobky pro zábavnou civilní pyrotechniku /prskavky,světlice,		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				12		děti do l5 let

		287789101		924007465		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár staré kolny 		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský		Nymburk		Nymburk				Nymburk														Nejbližší adresa: 54m -> 521/13,8 (okr. ), 		1037924		698033								Nymburk hlavní nádraží - Poříčany				13.8		12/24/24 15:14		12/24/24 15:15		12/24/24 15:15		12/24/24 15:28		12/24/24 15:36		12/24/24 16:18		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM HK		zařízení staveniště - ubytovny, kanceláře, sklady, dílny apod. (555)				HZS ČR a jednotky PO (HZS SCK Nymburk), Policie ČR		False		False																domovní odpad /komunální/				False		False		voda = 500		2		120		24		4						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Nymburk		12/24/24 15:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina

		287790101		924007466		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár stromečku v bytě		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 11, Praha 4		Chodov						Láskova		1803								1050821		738704		-45												12/24/24 17:45		12/24/24 17:45		12/24/24 17:45		12/24/24 18:01		12/24/24 18:37		12/24/24 18:37		00.01.1900 0:00		0						HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,HLAVNÍ MĚSTO PRAHA		ostatní budovy pro výchovu, vědu a výzkum (např. dětské tábory …) (139)		jiné (19)				False		False						0		0		0		15				lesní těžba				False		False		voda = 400		1		250		2		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/24/24 17:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		93		Ostatní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287795101		924007471		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		Požár střechy opuštěné budovy		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Textilní		1874								975810		763403		-44												12/25/24 10:07		12/25/24 10:07		12/25/24 10:07		12/25/24 12:00		12/25/24 12:45		12/25/24 13:23		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 8000 l		1		200		100		10						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/25/24 10:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287800101		924007476		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		VÝŠKOVÉ BUDOVY		Požár		 Požár bytu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Obvodová		764						byt v panelovém domě.		975526		756705		-44												12/26/24 8:15		12/26/24 8:15		12/26/24 8:15		12/26/24 8:38		12/26/24 9:29		12/26/24 9:55		00.01.1900 0:00		0						V šetření Policie ČR.,V šetření Policie ČR.		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False						0		0		0		16				nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		5		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/26/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		97		Činnosti domácností poskytujících blíže neurčené služby pro vlastní potřebu																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287809101		924007483		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 Plameny z opuštěné budovy,		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Štýřické nábřeží		1163813		598904		-44												12/27/24 9:43		12/27/24 9:43		12/27/24 9:43						12/27/24 11:26		00.01.1900 0:00		0						Statutární město Brno,Statutární město Brno		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/27/24 9:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287820101		924007494		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		 Požár plastové popelnice na návsi		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Křimov				Suchdol								9						je jich tam asi pět,   v blízkosti plot a auta		987243		813598		-45												12/28/24 19:47		12/28/24 19:47		12/28/24 19:47		12/28/24 20:14		12/28/24 20:14		12/28/24 20:27		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				obec Křímov,obec Křímov		odpadní kontejnery, popelnice a odpad. koše (641)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/28/24 20:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		287822101		924007496		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dřevěné zahradní chatky		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov		KRPU-223777/PŘ-2024-040311						False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Rokycanova		1160						je to naproti tomuto domu,  v zahr. kolonii,  vedle hospody Čekárna,   vidí plameny		991763		808335		-45												12/29/24 0:49		12/29/24 0:49		12/29/24 0:49		12/29/24 2:00		12/29/24 2:00		12/29/24 2:27		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS				Soukromá osoba,Soukromá osoba		provizorní chatky (557)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		10		5						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		12/29/24 1:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		287851101		924007506		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár chaty		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		P10579		1139614		534662		-43												12/29/24 23:44		12/29/24 23:44		12/29/24 23:44		12/30/24 0:02		12/30/24 1:04		12/30/24 1:49		00.01.1900 0:00		0						Soukromá osoba,Soukromá osoba		rekreační chaty a chalupy rodinné (163)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS JPO Přerov, JSDH Přerov), Policie ČR (PČR Přerov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 3000 l		1		800		5		5						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		12/29/24 23:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		92		Rekreační, kulturní a sportovní činnosti																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						41		sálavé teplo		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				6		neřešeno

		287854101		924007509		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár kabelového prostoru		I. stupeň poplachu		Břeclav				Břeclav								False		False		Jihomoravský kraj		Břeclav		Břeclav																		Trať č.732, km 83,300. Požár kabelového prostoru v žst.Břeclav na 1. nástupišti		1211760		582595		-44		Břeclav (žst.)										12/30/24 9:55		12/30/24 9:55		12/30/24 9:55		12/30/24 10:23		12/30/24 11:17		12/30/24 14:35		00.01.1900 0:00		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517)				Ostatní subjekty(název) (zaměstnanci SEE a SSZT, ČD Telematika)		False		False																jako izolace elektrických kabelů				False		False		hasební voda = 200 l		1		200		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/30/24 10:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		159		jiné				1		dosud v šetření

		287881101		924007517		600 - Převzatá VZ		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		 P dva pokoje		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Zábrdovice						Cejl		837						ubytovna Pohoda		1160780		597424		-44												12/31/24 10:33		12/31/24 10:33		12/31/24 10:33		12/31/24 10:48		12/31/24 10:49		12/31/24 11:05		00.01.1900 0:00		0						Civilní osoba,Civilní osoba		netypové bytové domy (211)						False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		12/31/24 10:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287884101		924007520		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár bývalého drážního domku		I. stupeň poplachu		Kladno				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Kladno		Kamenné Žehrovice																		Nejbližší adresa: 38m -> 384/33,9 (okr. ), 		1033571		768748		-45						Kladno - Lužná u Rakovníka				0		12/31/24 21:16		12/31/24 21:16		12/31/24 21:16		12/31/24 22:30		12/31/24 22:47		12/31/24 23:55		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s.,RSM PHA		strážní domky (232)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		HZS ČR a jednotky PO (Kladno), Policie ČR (Stochov)		False		False																ve stavební konstrukci				False		False				1		0		6		3						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		12/31/24 21:56		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		99		Exteritoriální organizace a instituce																						2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina





List3

		ID udal.		ECUD		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

		278873101		924000096		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										1/6/24 10:12		1/6/24 10:12		1/6/24 10:12						1/6/24 11:25		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/6/24 10:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278914101		924000136		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř a občas plameny u nákladního nádraží		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		L7422058, km 181,900, kolej č.202 		1140902		534482		-43																1/8/24 20:26						1/8/24 21:11		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		RM LINES, a.s.,RM LINES, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		1/8/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		278916101		924000138		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný požár odpadu bezdomovci - nenalezen		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1068236		820438		-46										2.7		1/9/24 5:10		1/9/24 5:10		1/9/24 5:10				1/9/24 5:41		1/9/24 6:01		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/9/24 5:15		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		278979101		924000194		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř vedle kolejiště 		I. stupeň poplachu		Semily												False		False		Liberecký kraj		Semily		Poniklá																		Nejbližší adresa: 24m -> 042/15,1 (okr. )5x5 m, vysoké plameny v blízkosti železničních kolejí, 		987654		661330		-43						Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou				0						1/12/24 5:11						1/12/24 6:23		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		1/12/24 5:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279006101		924000222		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Možný požár v bývalé továrně		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Americká		335								974420		689076		-43												1/13/24 9:56		1/13/24 9:56		1/13/24 9:56						1/13/24 10:32		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		1/13/24 10:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279022101		924000238		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace hlásiče EPS 1004		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100303		476764		-42		Ostrava-Třebovice (žst.)										1/15/24 8:05		1/15/24 8:05		1/15/24 8:05						1/15/24 11:11		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Krnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/15/24 8:19		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279054101		924000267		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Havířov				Město						Železničářů		1300						(4867)(1)Všeobecný požár (4869)(4)Automatické hlásiče (4871)(6)Požár trafostanice		1107252		461687		-42																1/17/24 8:16						1/17/24 9:48		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		město Havířov,město Havířov		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		jiné (19)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Havířov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ OVA, SEE, OE Frýdek - Místek)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/17/24 8:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279076101		924000289		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																				1100303		476764		-42		Ostrava-Třebovice (žst.)										1/18/24 10:45		1/18/24 10:45		1/18/24 10:45						1/18/24 14:22		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SSZT Ostrava, SZO Krnov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		1/18/24 11:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279077101		924000290		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										1/18/24 10:46		1/18/24 10:46		1/18/24 10:46						1/18/24 11:16		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Střed, HZS Plzeň Košutka)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/18/24 10:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279163101		924000356		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Tachov												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Skalná				Skalná						Lipová		330						EMZ Černošín		1011532		887429		-46												1/23/24 2:25		1/23/24 2:25		1/23/24 2:25						1/23/24 6:11		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ na PCO		Nezjištěno,Nezjištěno		budovy výroby stavebních hmot (313)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		1/23/24 2:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279174101		924000367		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070257		821692		-46										103.5		1/23/24 9:41		1/23/24 9:41		1/23/24 9:41						1/23/24 11:54		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/23/24 9:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279287101		924000475		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze štěpky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 82m -> PHA/413,8 (okr. ), 		1040458		742440		-45										0		1/28/24 15:17		1/28/24 15:17		1/28/24 15:17						1/28/24 15:57		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		1/28/24 15:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279337101		924000523		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										1/31/24 0:25		1/31/24 0:25		1/31/24 0:25						1/31/24 1:05		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		1/31/24 0:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279352101		924000537		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 35m -> Na slatinách 1489/17, Michle, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)bod orientačně, 		1046537		739133		-45												1/31/24 13:38		1/31/24 13:38		1/31/24 13:38						1/31/24 14:33		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/31/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279357101		924000542		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Odstarnění sražené zvěře		I. stupeň poplachu		Liberec				Mladá Boleslav								False		False		Středočeský kraj		Mladá Boleslav		Bělá pod Bezdězem																		mezi km 11,8 až 11,9		1002909		709393		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				11.8						1/31/24 18:23						1/31/24 20:15		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Myslivecké sdružení ,Myslivecké sdružení , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		1/31/24 18:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zvěř		True		False		False		False		False																																																														0

		279370101		924000554		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070261		821710		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/1/24 9:00		2/1/24 9:00		2/1/24 9:00				2/1/24 9:26		2/1/24 9:59		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/1/24 9:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279392101		924000576		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Plameny ze dvora		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 55m -> U Vlečky 244/12 e, Předlice, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem), 		975994		763747		-44												2/3/24 7:13		2/3/24 7:13		2/3/24 7:13				2/3/24 7:24		2/3/24 7:43		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Armatury KLAD, spol. ,s r.o.,Armatury KLAD, spol., s r.o.		volné skladovací plochy (630)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí na d Labem)		False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/3/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279504101		924000683		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Uvízlé vozidlo na žel. přejezdu		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Vrdy				Vrdy														přejezd P3742 ( Přejezd na trati Čáslav místní nádraží - Skovice ) (Vrdy, okr. Kutná HoraPřejezd na trati Čáslav místní nádraží - Skovice)		1071500		673358		-44				P3742								2/8/24 19:09		2/8/24 19:09		2/8/24 19:09						2/8/24 20:59		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěn,Nezjištěn, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		přejezdy chráněné a nechráněné (587), osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na naftu (5611)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2/8/24 19:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Zřejmě uvázlé auto na přejezdu, PČR na místě s HZS. Žádné vozidlo nebylo nalezeno. HZSp SŽ proveden průzkum přilehlých přejezdů. Bez nálezu.

		279516101		924000695		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze střechy OC Fórum		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Kostela		3491						ze střechy Fora,   vidí to od kostela,   vidí cítí kouř, jako z gumy		976341		760810		-44												2/9/24 10:12		2/9/24 10:12		2/9/24 10:12						2/9/24 10:53		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		obchodní domy (170)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Ústí nad Labem), Policie ČR (Policie ČR)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/9/24 10:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279572101		924000747		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř u garáží		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		000/182,800		1139686		534446		-43										0						2/14/24 5:44						2/14/24 6:07		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM BNO		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		2/14/24 5:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279654101		924000816		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070260		821706		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/16/24 23:18		2/16/24 23:18		2/16/24 23:18				2/16/24 23:40		2/17/24 0:28		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/16/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279678101		924000840		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár. Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/18/24 20:59		2/18/24 20:59		2/18/24 20:59						2/18/24 21:21		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiný prostor (29)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/18/24 21:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279702101		924000864		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070265		821713		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/20/24 5:52		2/20/24 5:52		2/20/24 5:52				2/20/24 6:07		2/20/24 6:21		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/20/24 5:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279717101		924000879		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach - B.P1.54		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/20/24 12:00		2/20/24 12:00		2/20/24 12:00						2/20/24 13:06		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/20/24 12:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279758101		924000919		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - požár		I. stupeň poplachu		Mělník												False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																				1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										2/23/24 7:00		2/23/24 7:00		2/23/24 7:00						2/23/24 7:29		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Lagardere TRAVEL RETAIL a.s.,Lagardere TRAVEL RETAIL a.s., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10), obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		2/23/24 7:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279772101		924000933		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z žel. vagónu č. 31 535375497-3		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Bohumín																		Nejbližší adresa: 85m -> 271/272,4 (okr. )firma, která přepravuje vagóny  -Rail Cargo, 		1096708		467407		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				0						2/23/24 21:54						2/23/24 22:52		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Rail Cargo Carrier - Czech Republic, s.r.o,Rail Cargo Carrier - Czech Republic, s.r.o, Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Karviná), Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		2/23/24 22:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		279773101		924000934		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/23/24 23:09		2/23/24 23:09		2/23/24 23:09						2/23/24 23:38		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/23/24 23:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279777101		924000938		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár - EPS - smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		KFC		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/24/24 8:22		2/24/24 8:22		2/24/24 8:22						2/24/24 8:59		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/24/24 8:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279822101		924000964		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z hotelu Máj		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Severní Terasa		Severní Terasa						Hoření		3140						kouř z hotelu máj 4.patro		974398		760885		-44																2/26/24 14:24						2/26/24 16:48		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2/26/24 14:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		279826101		924000968		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach - smyčka KFC - 01-02L-060		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										2/26/24 23:08		2/26/24 23:08		2/26/24 23:08						2/26/24 23:39		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/26/24 23:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279855101		924000997		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS... počítačová šachta		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070274		821715		-46												2/28/24 10:18		2/28/24 10:18		2/28/24 10:18				2/28/24 10:50		2/28/24 11:33		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		2/28/24 10:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		279911101		924001050		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Automatické volání - dopravní nehoda silniční		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Řehlovice																		Nejbližší adresa: Radejčín, silnice 25839.		983465		764643		-44												3/1/24 19:17		3/1/24 19:17		3/1/24 19:17				3/1/24 19:54		3/1/24 20:17		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/1/24 19:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280010101		924001132		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS areál Robert Bosch		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 96m -> Kněžskodvorská 1260/28, České Budějovice 3, České Budějovice (okr. České Budějovice)Roberta Bosche, České Budějovice 3, České Budějovice, 		1163365		755563		-46												3/7/24 10:22		3/7/24 10:22		3/7/24 10:22						3/7/24 10:47		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Robert Bosch, a.s.,Robert Bosch, a.s.		budovy strojírenské výroby (314)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3/7/24 10:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False																																																														josef.smolik@jck.izscr.cz

		280043101		924001157		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - úsekový poplach A.N2.38 01-03L-003		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										3/9/24 7:58		3/9/24 7:58		3/9/24 7:58				3/9/24 8:12		3/9/24 8:29		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/9/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280047101		924001161		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Pohyb civilní  osoby v kolejišti		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Hrádek nad Nisou																				961586		701648		-43						Liberec - Zittau - Varnsdorf - Seifhennersdorf				21						3/9/24 9:28						3/9/24 10:58		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Obecní policie		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		3/9/24 9:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280259101		924001322		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		čidlo B.P1.18		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										3/19/24 10:23		3/19/24 10:23		3/19/24 10:23						3/19/24 10:50		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/19/24 10:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280314101		924001359		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - Všeobecný poplach KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										3/21/24 22:10		3/21/24 22:10		3/21/24 22:10						3/21/24 22:50		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Policie ČR (SPJ Plzeň)		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/21/24 22:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280337101		924001378		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bílý kouř - neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Trmice																				978147		763590		-44												3/22/24 17:42		3/22/24 17:42		3/22/24 17:42				3/22/24 17:50		3/22/24 18:00		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																strniště, travní porosty, křoviny				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		3/22/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280494101		924001491		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár odpadu mezi tratěmi		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 56m -> Pod plynojemem, Praha 8 (okr. Hlavní město Praha), 		1042486		738886		-45												3/27/24 8:47		3/27/24 8:47		3/27/24 8:47						3/27/24 9:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		3/27/24 8:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280503101		924001500		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze střechy		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb						Kamenná		210								1021752		888091		-46												3/27/24 14:34		3/27/24 14:34		3/27/24 14:34						3/27/24 15:19		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Civilní osoba,Civilní osoba		typové bytové domy (210)		komínové těleso (60)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		3/27/24 14:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280551101		924001543		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS, úsekový poplach, čidlo C.P1.K05.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		úsekový poplach, čidlo C.P1.K05.01		1070273		821717		-46												3/29/24 11:07		3/29/24 11:07		3/29/24 11:07				3/29/24 12:08		3/29/24 12:30		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		3/29/24 11:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280552101		924001544		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dým z porostu nad tunelem		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Žižkov														jak je inline cesta		1042966		739718		-45										2.8		3/29/24 12:35		3/29/24 12:35		3/29/24 12:35						3/29/24 13:18		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		3/29/24 12:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280631101		924001577		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS hlásí požár		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Ústí				Ústí								155						280/33,800		1158910		495844		-43																4/1/24 16:58						4/1/24 17:59		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		Ostatní subjekty(název) (Richard Šoman, 12.1.1977, Horní Lideč 294)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		4/1/24 17:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280729101		924001660		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř na louce v blízkosti lesa		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha				Hostivař																1048300		736100		0												4/4/24 20:25		4/4/24 20:25		4/4/24 20:25						4/4/24 21:54		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno ,Nezjištěno		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		4/4/24 20:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280734101		924001665		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Černý dým v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 5		Smíchov						Nový Zlíchov		49								1047102		744372		0												4/5/24 6:30		4/5/24 6:30		4/5/24 6:30						4/5/24 7:11		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno ,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		4/5/24 6:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280742101		924001673		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/5/24 10:15		4/5/24 10:15		4/5/24 10:15						4/5/24 11:09		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiný prostor (29)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/5/24 10:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280746101		924001676		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/5/24 12:04		4/5/24 12:04		4/5/24 12:04						4/5/24 12:43		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/5/24 12:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280758101		924001688		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/5/24 23:17		4/5/24 23:17		4/5/24 23:17						4/5/24 23:46		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/5/24 23:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280765101		924001695		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Spuštění hlásiče EPS		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Riegrova		4510								992057		807531		-45												4/6/24 9:22		4/6/24 9:22		4/6/24 9:22						4/6/24 9:45		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Nezjištěno,Nezjištěno		správní budovy, peněžní ústavy /mimo pošt - viz kód 331/ (150)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/6/24 9:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		280788101		924001718		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS, úsekový poplach, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		provozovna KFC, čidlo 01-02L-060		1070270		821721		-46												4/8/24 5:24		4/8/24 5:24		4/8/24 5:24				4/8/24 5:41		4/8/24 6:01		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/8/24 5:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		280830101		924001759		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace globálního požáru Poplach na PCO - Depo České pošty Česká Třebová		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 31m -> Topolova 2060		1083047		601056		-43												4/9/24 13:46		4/9/24 13:46		4/9/24 13:46				4/9/24 14:00		4/9/24 15:45		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Česká  pošta ,Česká pošta		budovy pošt (331)		pošty, banky (52)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Ustí nad Orlicí , SDH Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/9/24 13:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281001101		924001924		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/18/24 0:37		4/18/24 0:37		4/18/24 0:37						4/18/24 1:08		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/18/24 0:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281011101		924001934		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Tísňové volání z výtahu - příjezdová hala		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																				974549		688838		-43												4/18/24 21:39		4/18/24 21:39		4/18/24 21:39						4/18/24 22:00		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		4/18/24 21:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281014101		924001937		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár porostu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 39m -> K Hutím č.ev. 291, Hloubětín, Praha 14, Praha 9 (okr. Hlavní město Praha), 		1041806		733353		-45												4/19/24 6:13		4/19/24 6:13		4/19/24 6:13						4/19/24 6:56		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281062101		924001985		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Regálový sklad 6m Poplach na PCO - Sconto Nábytek Liberec		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 46m -> České mládeže 570, Liberec XXIII-Doubí, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		976750		689318		-43																4/20/24 17:18						4/20/24 17:32		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Sconto nábytek,Sconto nábytek		obchodní domy (170)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Liberec		4/20/24 17:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281085101		924002006		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Osoba hrozící skokem do kolejiště		I. stupeň poplachu		Blansko												False		False		Jihomoravský		Blansko		Svitávka				Svitávka														na vedlešjí koleji u zastávky, směr Letovice. 		1126972		595240								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				196.6						4/21/24 9:10						4/21/24 10:27		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		4/21/24 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281103101		924002023		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS na MěP - sociální služby		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Masarykova		2100								1081130		601768		-43												4/22/24 7:58		4/22/24 7:58		4/22/24 7:58				4/22/24 8:08		4/22/24 9:01		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		domovy důchodců, ústavy pro tělesně nebo smyslově postižené (180)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)		Obecní policie (Č. Třebová), Podnikající právnické a fyzické osoby (Teza Č. Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/22/24 8:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281151101		924002070		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Černý dým z lesa		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 196m -> Jasmínová 5459, Chomutov (okr. Chomutov)černý dým z lesa, 		989039		806375		-45												4/24/24 10:25		4/24/24 10:25		4/24/24 10:25						4/24/24 11:15		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		město Chomutov,město Chomutov		les vysokokmenný - listnáče (621)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		4/24/24 10:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281234101		924002153		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Javorka		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						U Javorky		558						Nejbližší adresa: 59m -> Kozlovská 908, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081609		602271														4/29/24 5:57		4/29/24 5:57		4/29/24 5:57				4/29/24 6:07		4/29/24 6:32		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		ČD - Telematika, a.s.,ČD - Telematika, a.s.		budovy zabezpečovací a spojovací služby /např. ústředny, (333)		instalační šachty, kanály a technická podlaží, prostory (67)		Podnikající právnické a fyzické osoby (ČD Telematika)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/29/24 6:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		281277101		924002195		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Smyčka KFC		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										4/30/24 10:04		4/30/24 10:04		4/30/24 10:04						4/30/24 10:58		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		4/30/24 10:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281294101		924002211		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nahlášené pálení, soused stížnost, že hrozí poničení jeho majetku		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Česká Třebová						Litomyšlská		1536						civilní osoba : Havlena Petr		1081135		601423		-43												4/30/24 17:10		4/30/24 17:10		4/30/24 17:10				4/30/24 17:26		4/30/24 18:05		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		Obecní policie (Městská Policie  Česká Třebová)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/30/24 17:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281404101		924002301		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS ve vzduchotechnice transformátorovny		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský		Karviná		Havířov				Město																1107227		461782								Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice				19.2						5/3/24 15:32						5/3/24 17:31		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Havířov), Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE , OE Frydek-Místek)		False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ostrava		5/3/24 15:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281504101		924002400		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach, smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										5/8/24 22:52		5/8/24 22:52		5/8/24 22:52						5/8/24 23:31		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/8/24 22:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281532101		924002427		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár střechy v průmyslovém areálu		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Odrava				Odrava								68						u masny		1020791		879351		-46												5/9/24 20:39		5/9/24 20:39		5/9/24 20:39						5/9/24 21:20		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		Civilní osoba,Civilní osoba		ostatní budovy pro obchod a stravování (179)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		5/9/24 20:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281559101		924002455		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Černý kouř směrem k trati - planý poplach		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Praha-západ								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Hostivice																		Nejbližší adresa: 27m -> Novotného 172, Hostivice (okr. Praha-západ)vidí to z ulice b.němcové, 		1041332		755370		-45												5/11/24 9:51		5/11/24 9:51		5/11/24 9:51						5/11/24 10:16		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281583101		924002463		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bílo šedý kouř  v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 36m -> 232/10,2 (okr. ), 		1041722		733544		-45						Praha - Lysá nad Labem - Milovice				0		5/11/24 20:02		5/11/24 20:02		5/11/24 20:02						5/11/24 21:07		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		5/11/24 20:23		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281607101		924002471		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Jablonné v Podještědí																		Nejbližší adresa: 36m -> 086/114,2 (okr. )uvnitř se ozývá funění a na volání nikdo nereaguje, 		971125		709301		-44						Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín)				0		5/12/24 12:58		5/12/24 12:58		5/12/24 12:58						5/12/24 22:10		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Soukromá osoba,Soukromá osoba		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/12/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		281614101		924002477		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS hlásí požár		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc								False		False		Olomoucký kraj		Olomouc		Červenka																		Na Měnírně 218, Červenka (okr. Olomouc), 		1105278		558253		-43																5/12/24 17:28				5/12/24 18:14		5/12/24 19:27		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Policie ČR, Podnikající právnické a fyzické osoby (Elektropohotovost SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		5/12/24 17:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		281785101		924002568		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z lesa 		I. stupeň poplachu		Liberec				Jablonec nad Nisou								False		False		Liberecký kraj		Jablonec nad Nisou		Rychnov u Jablonce nad Nisou																		Nejbližší adresa: 22m -> 030/140,6 (okr. )kouř z lesa, světlý, ohlašovatel si myslí, že je to v blízkosti železničních kolejí, 		983238		685344		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				0						5/15/24 13:01						5/15/24 14:09		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		5/15/24 13:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282081101		924002666		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planný poplach		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								True		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Holešická		4747						Ze vchodu v přízemí se kouří, černý kouř , 12ti patrový panelák.		989763		807496		-45												5/20/24 17:44		5/20/24 17:44		5/20/24 17:44						5/20/24 18:18		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		5/20/24 17:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282295101		924002781		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						WC		1161205		597795		-44																5/25/24 16:29						5/25/24 17:26		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		ČD, a.s.,BNSD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		Policie ČR (PČR oeč: 259756)		False		False						0		0		0		60								False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		5/25/24 16:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		282301101		924002787		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Vizuální monitoring lesa		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Rokytova		1933						cca 100 pod restaurací Sherwood		1159701		594792		-44												5/26/24 6:53		5/26/24 6:53		5/26/24 6:53						5/26/24 7:40		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Město Brno,Město Brno		jiný lesní pozemek (626)				HZS ČR a jednotky PO (HS Líšeň), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		5/26/24 7:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282322101		924002793		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach, A.P1.K13.10 čidlo 01-01L-058		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										5/26/24 18:06		5/26/24 18:06		5/26/24 18:06						5/26/24 18:50		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklady materiálů, výrobků (21)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/26/24 18:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282347101		924002802		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Plzeň Hlavní nádraží		1070265		821699		-46										103.5		5/27/24 8:35		5/27/24 8:35		5/27/24 8:35						5/27/24 9:16		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		5/27/24 8:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282480101		924002908		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně				Slatina								91								1018469		888246		-46												6/1/24 3:56		6/1/24 3:56		6/1/24 3:56						6/1/24 5:17		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ - ostatní selhání		Lázeňský hotel Pyramida, a.s,Lázeňský hotel Pyramida, a.s		hotely, motely, motoresty, botely (160)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		6/1/24 4:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282597101		924002982		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z kamionu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Teplice		Žim																		Nejbližší adresa: 465m -> 097/20,1 (okr. )dva odstavené kamiony plachtové. z jednoho se kouří z motorového prostoru. Mezi kamiony zaparkované osobní auto., 		983580		765974		-44						Lovosice - Teplice v Čechách				0		6/3/24 21:12		6/3/24 21:12		6/3/24 21:12						6/3/24 22:13		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva (5601)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		6/3/24 21:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282783101		924003101		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár 		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						17. listopadu		5349						zemědělská usedlost, jsou tam zvířata		989504		807655		-45												6/9/24 23:58		6/9/24 23:58		6/9/24 23:58						6/10/24 0:23		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěn,Nezjištěn		budovy pro skot včetně přípraven krmiv (410)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO (HZS OÚ Chomutov, JSDH Jirkov), Obecní policie (Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/10/24 0:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		282802101		924003104		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach -  KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/10/24 6:08		6/10/24 6:08		6/10/24 6:08				6/10/24 6:27		6/10/24 6:49		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/10/24 6:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282843101		924003123		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS admin. budova SŽ.		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 8		Karlín						Křižíkova		552								1042933		741470		-45												6/10/24 16:14		6/10/24 16:14		6/10/24 16:14						6/10/24 17:20		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní administrativní budovy (159)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False						0		0		0		20								False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		6/10/24 16:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		282881101		924003128		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár...úsekový poplach KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Smyčka		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/11/24 7:01		6/11/24 7:01		6/11/24 7:01						6/11/24 7:35		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/11/24 7:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283029101		924003231		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v chodbě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Revoluční		45						něco bouchlo		991618		807575		-45												6/15/24 13:53		6/15/24 13:53		6/15/24 13:53						6/15/24 14:13		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/15/24 14:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283032101		924003234		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Jízda parní lokomotivy		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Trať 251, km 143,400		1161280		598049		-44																6/15/24 17:35						6/15/24 18:16		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,DHV Lužná u Rakovníka		železniční doprava (563)						False		False																				False		False				4												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		6/15/24 17:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		283036101		924003238		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - Úsekový poplach - B.P1.K.08.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070272		821715		-46												6/16/24 5:40		6/16/24 5:40		6/16/24 5:40				6/16/24 6:33		6/16/24 6:50		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/16/24 5:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283060101		924003251		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/17/24 5:44		6/17/24 5:44		6/17/24 5:44						6/17/24 6:26		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/17/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283122101		924003306		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - úsekový poplach.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		Plzeň Hl. nádraží		1070296		821755		-46												6/19/24 5:01		6/19/24 5:01		6/19/24 5:01						6/19/24 5:54		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/19/24 5:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283189101		924003372		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Ústředna hlavní nádraží		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070291		821778		-46										103.6		6/21/24 5:45		6/21/24 5:45		6/21/24 5:45						6/21/24 6:25		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		výrobní prostor a samostatný pomocný provoz včetně (10)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/21/24 5:51		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283246101		924003428		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v panelovém domě		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Dr. Janského		4589						Dým z prvního patra, hustý		992245		808531		-45												6/22/24 20:57		6/22/24 20:57		6/22/24 20:57						6/22/24 21:23		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		V řešení ,V řešení 		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		6/22/24 21:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283254101		924003436		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 11:15		6/23/24 11:15		6/23/24 11:15						6/23/24 11:57		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci KFC)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 11:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283257101		924003439		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 13:44		6/23/24 13:44		6/23/24 13:44						6/23/24 14:21		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 13:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283258101		924003440		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		EPS - KFC		1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 14:29		6/23/24 14:29		6/23/24 14:29						6/23/24 15:12		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - Pracovník DŽIN), Podnikající právnické a fyzické osoby (Zaměstnanci KFC)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 14:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283260101		924003442		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS, smyčka KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										6/23/24 14:55		6/23/24 14:55		6/23/24 14:55						6/23/24 16:05		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,AmRest, s.r.o.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Správa železnic, státní organizace - Správa sdělovací a zabezpečovací techniky)		False		False																				True		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/23/24 14:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283366101		924003538		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nahlášený požár - planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Brno, ulice Jarní 52, ubytovna		1158358		594544		-44																6/26/24 22:10						6/26/24 22:37		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ubytovny (161)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		6/26/24 22:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283385101		924003556		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS, úsekový poplach, provozovna KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070271		821713		-46												6/27/24 11:12		6/27/24 11:12		6/27/24 11:12				6/27/24 11:36		6/27/24 12:04		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		6/27/24 11:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283482101		924003642		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166709		754770														6/30/24 16:24		6/30/24 16:24		6/30/24 16:24						6/30/24 16:50		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM PHA		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		6/30/24 16:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz, josef.smolik@hzscr.cz

		283647101		924003798		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						U Jeslí		1920								975711		762916		-44												7/6/24 18:49		7/6/24 18:49		7/6/24 18:49						7/6/24 19:20		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěn,Nezjištěn		typové bytové domy (210)		jiné (59)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/6/24 18:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283706101		924003841		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - úsekový poplach a.n1k15		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/8/24 13:24		7/8/24 13:24		7/8/24 13:24						7/8/24 14:04		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/8/24 13:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283725101		924003859		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dopravní nehoda hlášení dopravní nehody		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 37m -> Jižní spojka 3183/6, Záběhlice, Praha 10 (okr. Hlavní město Praha)Bod dle souřadnic, 		1046795		738374		-45																7/9/24 8:35						7/9/24 9:10		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno ,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		7/9/24 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283734101		924003868		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Porucha EPS na  stavědle č.3		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										7/9/24 15:59		7/9/24 15:59		7/9/24 15:59						7/9/24 16:50		00.01.1900 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Podnikající právnické a fyzické osoby (Dozorčí provozu CBE)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/9/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jiri.hosna@hzscr.cz

		283735101		924003869		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášení EPS - porucha nebo požár na stavědle č.3. Kompas		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										7/9/24 16:54		7/9/24 16:54		7/9/24 16:54						7/9/24 17:51		00.01.1900 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/9/24 17:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na: jiri.hosna@jck.izscr.cz

		283737101		924003871		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS podzemní garáže		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 36m -> Komenského, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1081771		601339		-43												7/9/24 18:15		7/9/24 18:15		7/9/24 18:15				7/9/24 18:35		7/9/24 19:02		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		PBZ na PCO		Město Česká Třebová,Město Česká Třebová		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/9/24 18:20		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283768101		924003902		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach EPS		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Napájecí stanice 		1109023		665496		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				222.3		7/10/24 16:36		7/10/24 16:36		7/10/24 16:36						7/10/24 17:22		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/10/24 16:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283775101		924003909		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Laguna, u odbočky k Miladě, zatím průjezdné 1 jízdním pruhem		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Chabařovice																		Nejbližší adresa: 331m -> Hrbovice č.ev. 117, Hrbovice, Chlumec (okr. Ústí nad Labem), 		975392		765436		-44																7/10/24 17:45						7/10/24 18:15		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		V šetření Policie,V šetření Policie		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotce nebyla událost ohlášena, nebyla povolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		7/10/24 17:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS, ŽP - Převažující povodeň, záplava, déšť		True		False		False		False		False

		283835101		924003965		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Odstranění sraženého páva		I. stupeň poplachu		Česká Lípa												False		False		Liberecký kraj		Česká Lípa		Doksy																				993748		718779		-44						Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk)				26.7		7/11/24 18:04		7/11/24 18:04		7/11/24 18:04						7/11/24 18:36		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěno ,Nezjištěno , Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/11/24 18:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283850101		924003978		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - B.P1K.08.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/12/24 5:40		7/12/24 5:40		7/12/24 5:40				7/12/24 6:05		7/12/24 6:20		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/12/24 5:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283897101		924004025		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Spadlý strom v kolejišti 		I. stupeň poplachu		Karviná				Karviná								False		False		Moravskoslezský kraj		Karviná		Petrovice u Karviné																		tkm 289,600 u vjezdového návěstidla, 2.TK		1096242		452001		-41				P6516								7/12/24 22:23		7/12/24 22:23		7/12/24 22:23						7/13/24 0:08		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		7/12/24 22:55		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Náletový porost,  stromy, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		283920101		924004047		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Spadl balón		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Hluboká nad Vltavou				Hluboká nad Vltavou						Křesínská		387								1157015		756337		-46												7/14/24 8:15		7/14/24 8:16		7/14/24 8:16						7/14/24 8:51		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Civilní osoba ,Civilní osoba		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací (569)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		7/14/24 8:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		283965101		924004077		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach EPS		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Havlíčkův Brod																		Napájecí stanice		1109030		665488		-45						Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice)				222.3		7/15/24 17:13		7/15/24 17:13		7/15/24 17:13						7/15/24 18:02		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Havl.Brod		7/15/24 17:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		283970101		924004084		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Silný zápach po signalizaci EPS v rozvodně VN		I. stupeň poplachu		Vsetín				Vsetín								False		False		Zlínský kraj		Vsetín		Lešná																		280/20,800, rozvodna 6kV		1136061		499031		-43						Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov), Horní Lideč - Bylnice				20.8						7/16/24 0:36						7/16/24 3:19		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Podnikající právnické a fyzické osoby (technik SŽ)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		7/16/24 0:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284010101		924004122		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Příznaky hoření		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Ulice Rokytova, naproti OD Lerk		1159621		595095		-44																7/17/24 16:29						7/17/24 17:22		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		provizorní chatky (557)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/17/24 16:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284055101		924004162		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Možný požár na dvoře autoservisu, neví co hoří, je to za živým plotem		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 40m -> Hodkovická 747/29, Liberec VI-Rochlice, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec)servis VW, 		976657		688069		-43												7/19/24 20:56		7/19/24 20:56		7/19/24 20:56						7/19/24 21:39		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK, CHS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Liberec		7/19/24 21:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284056101		924004163		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach KFC -  01-02L-060		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/19/24 23:16		7/19/24 23:16		7/19/24 23:16						7/19/24 23:54		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		KFC,KFC, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0), nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/19/24 23:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284080101		924004173		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - úsekový poplach B.P1.K.06.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										7/21/24 5:59		7/21/24 5:59		7/21/24 5:59						7/21/24 6:27		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/21/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284115101		924004197		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř ze štěpkovačky, cítí spáleninu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová				Svinná								27						štěpkovač		1081499		605364		-44												7/22/24 14:53		7/22/24 14:53		7/22/24 14:53				7/22/24 15:15		7/22/24 15:42		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Soukromá osoba,Soukromá osoba		zemědělské a lesní stroje (567)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Česká Třebová), HZS ČR a jednotky PO (HZS ÚO)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		7/22/24 15:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284139101		924004221		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Sklad chemických odpadů		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Beethovenova		1269						sklad chemických odpadů. samostatná budova nalepená na druhou. oleje, ředidla 2tuny. V areálu bývalých železáren		993056		808738		-45												7/23/24 12:44		7/23/24 12:44		7/23/24 12:44						7/23/24 13:02		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		ostatní budovy pro skladování (359)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/23/24 12:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284144101		924004226		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný sebevrah na žel. mostě		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Nová Ves I																		Nejbližší adresa: 45m -> 011/354,4 (okr. )most přes železnici za novou vsí směrem na Pňov, 		1052745		692117		-44						Praha - Kolín (regionální doprava)				0		7/23/24 17:27		7/23/24 17:27		7/23/24 17:27						7/23/24 17:57		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Nymburk		7/23/24 17:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284165101		924004242		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace hlásící požár garáží		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Kladenská		569						(17829)(22018)Mezipatro garáže stání 143		974413		688481		-43												7/24/24 13:08		7/24/24 13:08		7/24/24 13:08						7/24/24 13:42		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		SBD Sever,SBD Sever		typové bytové domy (210)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS LK)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		7/24/24 13:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284184101		924004260		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár u trati		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský		Plzeň-město		Starý Plzenec				Starý Plzenec														(P1202,"Starý Plzenec",338.77400000,"","","U TSS","Starý Plzenec","Starý Plzenec",CZ0323,"železniční přejezd")		1076904		815717		-46				P1202								7/25/24 16:45		7/25/24 16:45		7/25/24 16:45						7/25/24 18:06		00.01.1900 0:00		0		Jiným způsobem		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Plzeň Slovany, JSDH Starý Plzenec), Policie ČR (SPJ Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		7/25/24 16:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284186101		924004262		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Doutnající pražec		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Klášterec nad Ohří																		výhybka č 5		997633		824511		-45		Klášterec nad Ohří (žst.)										7/25/24 18:14		7/25/24 18:14		7/25/24 18:14						7/25/24 19:34		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		7/25/24 18:29		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																												Prvotní ohlášení na JPO Cheb

		284190101		924004266		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - KFC 		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070259		821700		-46										103.5		7/25/24 23:20		7/25/24 23:20		7/25/24 23:20						7/25/24 23:46		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		KFC,AmREST, s.r.o. Walterovo náměstí 329/3 Praha 5, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		jídelny, restaurace a kavárny, bary, kluby, taneční sály, (172), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0), nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/25/24 23:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284226101		924004300		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - úsekový poplach B.P1.K.08.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																		V prodejně pečiva Minit		1070269		821713		-46												7/28/24 5:44		7/28/24 5:44		7/28/24 5:44		7/28/24 5:58		7/28/24 5:58		7/28/24 6:13		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		7/28/24 5:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284297101		924004367		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dopravní nehoda osobního vozidla		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 219m -> Skalka 21, Skalka, Cheb (okr. Cheb), 		1019769		889932		-46												7/30/24 15:39		7/30/24 15:39		7/30/24 15:39						7/30/24 16:27		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		7/30/24 16:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284314101		924004384		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dým z pole		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Františkovy Lázně																		Nejbližší adresa: 278m -> 148/70,4 (okr. ), 		1018881		887380		-46						Cheb - Hranice v Čechách, Aš - Selb-Plößberg (- Hof)				0		7/31/24 11:02		7/31/24 11:02		7/31/24 11:02						7/31/24 11:35		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Cheb		7/31/24 11:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284348101		924004415		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř na chodbě v ubytovně		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Ubytovna Jarní 		1158358		594544		-44												8/1/24 22:29		8/1/24 22:29		8/1/24 22:29						8/1/24 22:53		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		ARX Invest, a.s.,ARX Invest, a.s.		ubytovny (161)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/1/24 22:33		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Dohlášená událost, Připravena pro VZ		True		False		False		False		False

		284514101		924004565		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Úsekový požár KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070286		821795		-46										103.6		8/8/24 23:16		8/8/24 23:16		8/8/24 23:16				8/8/24 23:36		8/8/24 23:55		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/8/24 23:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284560101		924004608		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město		KRPP-116906/TC-2024-030517						False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070271		821713		-46												8/11/24 1:20		8/11/24 1:20		8/11/24 1:20						8/11/24 2:32		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR (SPJ Plzeň)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/11/24 1:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284620101		924004656		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		270/184,600, vpravo ve směru od Dluhonic		1138277		535588		-43						Česká Třebová - Přerov, Rudoltice v Čechách - Lanškroun				184.6		8/13/24 15:34		8/13/24 15:34		8/13/24 15:34				8/13/24 16:03		8/13/24 16:44		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Přerov		8/13/24 15:41		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284756101		924004779		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - smyčka KFC.		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070267		821703		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										8/19/24 19:13		8/19/24 19:13		8/19/24 19:13						8/19/24 19:54		00.01.1900 0:00		0		Osobně na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/19/24 19:17		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284764101		924004786		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z výpravní budovy, který vidí výpravčí na kameře		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Babice nad Svitavou				Babice nad Svitavou														Trať č. 260, km 168,660		1152275		592539								Česká Třebová - Brno - Vyškov na Moravě				168.6		8/20/24 7:33		8/20/24 7:33		8/20/24 7:33						8/20/24 8:52		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		sklepy /včetně sklepů pro palivo/ (65)				False		False																				False		False				6												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		8/20/24 7:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284809101		924004831		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		dým z bytu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Neštěmice						Seifertova		447						dým z bytu, nemůžou se dobouchat, 5patrová budova, 4. patro		975143		755783		-44																8/21/24 20:52		8/21/24 21:00		8/21/24 21:00		8/21/24 21:08		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		V šetření ,V šetření		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/21/24 21:00		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284826101		924004847		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Neohlášené pálení		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Maloměřice a Obřany		Maloměřice						Jarní		877						volá z Kulkova, směrem k Bílovicím asi na ulici Jarní vidí kouř		1159096		594307		-44																8/22/24 10:07						8/22/24 10:40		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		8/22/24 10:21		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284834101		924004855		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS úsekový poplach - KFC		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)														8/22/24 23:11						8/22/24 23:50		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/22/24 23:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284850101		924004871		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizaci EPS 		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary												False		False		Karlovarský kraj		Karlovy Vary		Karlovy Vary																				1010446		850260		-45		Karlovy Vary (žst.)										8/23/24 23:56		8/23/24 23:56		8/23/24 23:56						8/24/24 1:30		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)		Policie ČR (PČR KVK)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Cheb		8/24/24 0:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284863101		924004883		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajná dopavní nehoda - planý poplach		I. stupeň poplachu		Kutná Hora				Kutná Hora								False		False		Středočeský		Kutná Hora		Malešov				Malešov														souřadnice 49,9096 a 15,231		1070221		687845		-44						Kutná Hora - Zruč nad Sázavou				9.6		8/24/24 21:36		8/24/24 21:36		8/24/24 21:36						8/24/24 22:00		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Nymburk		8/24/24 21:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284880101		924004895		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										8/26/24 5:52		8/26/24 5:52		8/26/24 5:52						8/26/24 6:31		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/26/24 5:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284885101		924004900		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř u silnice		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 86m -> PHA/4,7 (okr. ), 		1043680		734702		-45										0		8/26/24 8:24		8/26/24 8:24		8/26/24 8:24						8/26/24 9:17		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Hlavní město Praha,Hlavní město Praha		silnice, cesta mimo obec (581)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		8/26/24 8:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		284947101		924004959		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										8/29/24 5:23		8/29/24 5:23		8/29/24 5:23						8/29/24 6:01		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		8/29/24 5:28		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284948101		924004960		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		žst Kralupy nad Vltavou 		1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										8/29/24 6:01		8/29/24 6:01		8/29/24 6:01						8/29/24 6:39		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8/29/24 6:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		284964101		924004976		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášen požár travního porostu podél trati - nenalezen		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký		Děčín		Děčín				Děčín XXXII-Boletice nad Labem														(P2990,"Boletice nad Labem - Křešice u Děčína",450.86200000,"","","U výboru","Děčín XXXII-Boletice nad Labem",Děčín,CZ0421,"železniční přejezd") už jsou vidět 30m plameny, 1-2m plocha, hned u přejezdu		968453		749173		-44				P2990												8/29/24 18:53						8/29/24 20:14		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		zneužití jednotky		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		meze, železniční náspy (631)				Policie ČR		False		False																				False		False				3		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		8/29/24 19:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285001101		924005009		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - hlásič EPS  v nemocnici		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov																		Nejbližší adresa: 42m -> Kochova 1185, Chomutov (okr. Chomutov)spustil se požární hlásič, třetí patro, Urgentní příjem 3 patro, ozn nic neví, jen řve alarm, evakuují,, 		992274		808240		-45																8/31/24 20:20						8/31/24 20:52		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Krajská zdravotní, a.s.,Krajská zdravotní, a.s.		zdravotnická střediska, polikliniky, transfuzní stanice (110)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		8/31/24 20:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285025101		924005016		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bílý kouř ze vzduchotechniky		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 49m -> Wilsonova, Praha 1 (okr. Hlavní město Praha), 		1043486		741899		-45												9/1/24 15:06		9/1/24 15:06		9/1/24 15:06						9/1/24 15:44		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha		9/1/24 15:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285029101		924005019		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										9/1/24 18:01		9/1/24 18:01		9/1/24 18:01						9/1/24 19:05		00.01.1900 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/1/24 18:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														odesláno na HZS

		285041101		924005023		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v prostorách nákladového nádraží		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 3		Strašnice						U nákladového nádraží		3147								1043923		738705		-45												9/2/24 6:03		9/2/24 6:03		9/2/24 6:03						9/2/24 6:38		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM PHA		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		9/2/24 6:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		285060101		924005042		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Lindnerova vila - příznaky hoření		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Čajkovského		1685						OS-Ústí nad Labem - Dým se sklepa LINDNEROVY vily		977089		760914		-44												9/2/24 19:58		9/2/24 19:58		9/2/24 19:58						9/2/24 20:44		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/2/24 20:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285122101		924005093		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár travního porostu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký		Chomutov		Vrskmaň				Vrskmaň														Trať130 v km 55,500		986973		802106				Kyjice										9/4/24 16:31		9/4/24 16:31		9/4/24 16:31						9/4/24 17:33		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		trávní porost, školky, hrabanka, jehličí, listí, rašelina (623)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/4/24 16:47		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285163101		924005122		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár trávy - planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Holasice																				1174503		599947		-44						Tišnov - Brno - Hustopeče u Brna, Hrušovany u Brna - Židlochovice				130		9/5/24 12:29		9/5/24 12:29		9/5/24 12:29						9/5/24 13:45		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		meze, železniční náspy (631)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				4		0		0		0						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		9/5/24 12:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285200101		924005159		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Vozík u vozidla MUV mimo koleje jednou nápravou		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký		Rychnov nad Kněžnou		Kvasiny				Kvasiny														Škoda Auto - Solnice zastávka		1046800		611131		-43						Hradec Králové - Letohrad, Častolovice - Solnice				15						9/6/24 20:38				9/6/24 21:23		9/6/24 22:49		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Chládek a Tiňtera ,Chládek a Tiňtěra , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		stavební stroje a prostředky, jeřáby (566), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Rychnov nad Kněžnou a HZSp Kvasiny Auto Škoda)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/6/24 20:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, subjekt na ŽDC, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285209101		924005168		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Bioplynová stanice		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Málkov																		Nejbližší adresa: 26m -> Zelená 217, Zelená, Málkov (okr. Chomutov)bioplynová stanice mezi Málkovem a Zelenou, slyší to v Blahuňově, cca 50 výbuchů za 10 minut, 		993061		815358		-45												9/7/24 9:37		9/7/24 9:37		9/7/24 9:37						9/7/24 9:58		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní budovy elektráren (322)		plynojemy, plynovody, podzemní zásobníky plynu (35)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		9/7/24 9:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285211101		924005170		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - úsekový poplach B.P1.K04.01		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070276		821709		-46												9/7/24 14:35		9/7/24 14:35		9/7/24 14:35				9/7/24 14:50		9/7/24 15:09		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		9/7/24 14:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285233101		924005192		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Pobíhající 4 kozy v kolejišti		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský		Klatovy		Nýrsko				Nýrsko																1116762		846055				Nýrsko										9/8/24 9:56		9/8/24 9:56		9/8/24 9:56						9/8/24 11:33		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň				False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285238101		924005197		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nenahlášené pálení listí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 55m -> Pavla Stránského 2833/5, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem-město (okr. Ústí nad Labem)pán vidí přes Labe kouř větších rozměrů, jako kdyby z domu pod lesem ve Vaňově, 		978867		760992		-44																9/8/24 18:25						9/8/24 18:57		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření PČR,V šetření PČR		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/8/24 18:35		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285239101		924005198		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - černý kouř		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha-Kolovraty								Mladotova										1053431		729043		-45												9/8/24 22:18		9/8/24 22:18		9/8/24 22:18						9/8/24 23:12		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Praha st. 4, JSDH Kolovraty)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka nemohla z různých důvodů zasahovat,		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285241101		924005200		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb																		Nejbližší adresa: 50m -> Valdštejnova 839/75, Cheb (okr. Cheb), 		1022831		887997		-46												9/9/24 4:04		9/9/24 4:04		9/9/24 4:04						9/9/24 4:47		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		tělocvičny, sportovní haly, krytá koupaliště, loděnice (145)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		9/9/24 4:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285261101		924005219		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný požár u žel tratě- vypalování kabelů		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Semanín																		plameny u trati 		1086177		599892		-44										0		9/9/24 12:54		9/9/24 12:54		9/9/24 12:54				9/9/24 13:11		9/9/24 13:45		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Třebová		9/9/24 13:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285267101		924005225		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlásič signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Mníšek																				966912		686537		-43		Mníšek u Liberce (žst.)														9/9/24 19:13						9/9/24 20:28		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ HKR		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/9/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285780101		924005728		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Dým z objektu		I. stupeň poplachu		Děčín				Děčín								False		False		Ústecký kraj		Děčín		Děčín				Děčín I-Děčín						17. listopadu		365						bývalý depo - valí se odtamtud dým, zapáchá, přebývají tam pr bezdomovci		965310		746079		-44																9/17/24 22:52						9/17/24 23:51		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/17/24 23:12		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285857101		924005799		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár...EPS		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		EPS		1025354		748112		-45		Kralupy nad Vltavou (žst.)										9/19/24 16:02		9/19/24 16:02		9/19/24 16:02						9/19/24 18:26		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		9/19/24 16:05		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		285878101		924005820		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach na PCO		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec III-Jeřáb						Tatranská		391						Polyfunkční bytový dům V1+V2, U Nisy, Liberec		974283		688431		-43																9/20/24 9:22						9/20/24 9:38		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/20/24 9:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285905101		924005847		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS - planý poplach		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Temelín																		vypravní budova Temelín		1140526		761734		-46		Temelín (žst.)										9/21/24 17:00		9/21/24 17:00		9/21/24 17:00						9/21/24 19:19		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné (19)		Podnikající právnické a fyzické osoby (SSZT - p. Sedlecký)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9/21/24 17:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														ZOZ odeslána ZPP josef.smolik@hzscr.cz; HS Týn nad Vltavou vaclav.lid@hzscr.cz

		285920101		924005862		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Hlavní výpravní budova, vlakové nádraží, Nádražní, Brno		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418						Budova žst. Brno hl. nádraží		1161205		597795		-44																9/22/24 13:40						9/22/24 14:20		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		ČD, a.s.,BNSD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)				False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		9/22/24 13:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285940101		924005882		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár drážního domku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 23m -> Na Rymáni 40/48, Radotín, Praha 16, Praha 5 (okr. Hlavní město Praha), 		1054648		749633		-45												9/23/24 13:57		9/23/24 13:57		9/23/24 13:57						9/23/24 14:25		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Civilní osoba,Civilní osoba		volné skladovací plochy (630)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Praha				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		285951101		924005891		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Globální požár  - SHZ HAŠENI SPUŠTĚNO Poplach na PCO - P3 Parks Liberec H6 - Nika Logistic a.s.		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 47m -> Svárovská 646, Liberec XI-Růžodol I, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), 		972160		690280		-43																9/24/24 8:28						9/24/24 8:35		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Nezjištěno ,Nezjištěno		skladiště potravin, pochutin a nápojů (350)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO		False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		9/24/24 8:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		285985101		924005924		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - údajný požár  stromu		I. stupeň poplachu		Most				Most								False		False		Ústecký kraj		Most		Obrnice																				988047		786429		-45						Děčín - Kadaň-Prunéřov				41.8						9/25/24 16:26		9/25/24 17:01		9/25/24 17:02		9/25/24 18:09		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		parky, osamocené stromy a keře (637)				HZS ČR a jednotky PO (HZS ČR Most), Policie ČR		False		False																				False		False				2		0		0		0						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Chomutov		9/25/24 16:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286036101		924005975		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nenahlášené pálení		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Krásné Březno						Výstupní		8850						aktuálně je vidět		974968		759248		-44												9/28/24 18:12		9/28/24 18:12		9/28/24 18:12						9/28/24 18:57		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěn,Nezjištěn		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/28/24 18:27		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286048101		924005987		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach- osobní vozidlo oznamující dopravní nehodu		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město								Pětidomí								[Filip Kalfus] OA Honda CRV, silný náraz, přez asistenční službu, bez odezvy posádky		976437		762833		-44												9/29/24 11:05		9/29/24 11:05		9/29/24 11:05						9/29/24 11:36		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		V šetření Police ČR,V šetření Police ČR		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		9/29/24 11:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286049101		924005988		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Osoba vyhrožující sebevraždou		I. stupeň poplachu		Rokycany				Rokycany								False		False		Plzeňský kraj		Rokycany		Rokycany																		Nejbližší adresa: 45m -> náměstí 5. května, Rokycany (okr. Rokycany)na nádraží chce spáchat sebevraždu aby vlak do nej vrazil, 		1072721		807215		-46												9/29/24 11:58		9/29/24 11:58		9/29/24 11:58						9/29/24 12:14		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Soukromá osoba,Soukromá osoba		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Plzeň		9/29/24 11:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286104101		924006041		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		EPS Požár nádraží Č. B.		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		119								1166330		754842				České Budějovice, nádraží										10/2/24 9:23		10/2/24 9:23		10/2/24 9:23						10/2/24 9:51		00.01.1900 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/2/24 9:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286142101		924006073		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Velký šedý dým 		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa: 138m -> Větrná 2722/20, Severní Terasa, Ústí nad Labem-Severní Terasa (okr. Ústí nad Labem), 		973223		761380		-44												10/4/24 10:54		10/4/24 10:54		10/4/24 10:54						10/4/24 11:39		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Nezjištěn,Nezjištěn		ostatní a nezatříděné (990)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/4/24 11:06		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286151101		924006082		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - pekárna MINIT		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										10/5/24 9:03		10/5/24 9:03		10/5/24 9:03						10/5/24 9:38		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Minit Bohemia, s.r.o., Holubice 146,  683 51 Vyškov,Minit Bohemia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25), jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/5/24 9:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286153101		924006084		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS - Planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418/418/5						Budova ŽST Brno hl.nádraží 		1161205		597795		-44																10/5/24 12:00						10/5/24 12:30		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		10/5/24 12:04		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		286154101		924006085		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlásič EPS		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		České Budějovice																		Nejbližší adresa: 47m -> Nádražní 152, České Budějovice 6, České Budějovice (okr. České Budějovice), 		1166464		754831		-46												10/5/24 12:03		10/5/24 12:03		10/5/24 12:03						10/5/24 12:52		00.01.1900 0:00		0		Ze systému EPS, EZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/5/24 12:14		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzs.cr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286157101		924006088		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášen černý kouř		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Ústí nad Labem-centrum						Revoluční		867								976166		761407		-44																10/5/24 15:53						10/5/24 16:11		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		V šetření Policie,V šetření Policie		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/5/24 15:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286158101		924006089		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Aktivace EPS - pekárna přízemí		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										10/5/24 16:33		10/5/24 16:33		10/5/24 16:33						10/5/24 17:16		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		Minit Bohemia, s.r.o., Holubice 146,  683 51 Vyškov,Minit Bohemia, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25), jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/5/24 16:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286163101		924006094		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - Vidí hustý kouř		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Chomutov				Chomutov						Jirkovská		5010								988842		805361		-45												10/6/24 2:12		10/6/24 2:12		10/6/24 2:12						10/6/24 2:37		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice bytového fondu, domovy pro (53)		HZS ČR a jednotky PO (HZS UO Chomutov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/6/24 2:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286180101		924006098		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nahlášené pálení palet		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		Nejbližší adresa:  Ústí n.L. Střekov ul.Truhlářova 2 u býv. lázní.		977240		759931		-44												10/6/24 18:33		10/6/24 18:33		10/6/24 18:33				10/6/24 18:59		10/6/24 19:18		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Civilní osoba,Civilní osoba		opuštěné budovy a objekty určené k demolici (540)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK, a PS Velké Březno.), Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/6/24 18:40		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286301101		924006198		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		6224020342 Nenahlášené pálení větví		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Židenice		Židenice						Rokytova		4002						Zahrádky		1159482		594970		-44																10/12/24 8:58						10/12/24 9:36		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		příznaky hoření		Soukomá osoba,Soukromá osoba		jiné (619)				Policie ČR		False		False																				False		False				3												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		10/12/24 9:11		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286306101		924006203		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř v dáli		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 38m -> Branický most, Praha (okr. Hlavní město Praha), 		1049550		744935		-45												10/12/24 17:42		10/12/24 17:42		10/12/24 17:42						10/12/24 18:08		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		10/12/24 17:49		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286308101		924006205		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kontrola kolejiště, podezření na srážku		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								False		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		267.5		1099570		471431		-42										267.5		10/12/24 18:58		10/12/24 18:58		10/12/24 18:58						10/12/24 19:42		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		10/12/24 19:03		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286341101		924006237		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Údajný kouř v tunelu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Droužkovice																		Železniční tunel, trať č.124 mezi žst. Chomutov a žst Březno u Chomutova.		996053		807354		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				3		10/14/24 17:48		10/14/24 17:48		10/14/24 17:48						10/14/24 19:23		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./ (519)				HZS ČR a jednotky PO (HZS UO CHV), Policie ČR (PČR Chomutov)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Chomutov		10/14/24 18:01		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, TUNEL, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286364101		924006258		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Paní vidí stoupat kouř, již asi 15 min - dívá se ze sídliště Hůrka směrem k nádraží		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Kralupy nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 22m -> Kaplířova 108, Kralupy nad Vltavou (okr. Mělník)souřadnice není přesná, dívá se z čp. 132 Hůrka směrem k nádraží, 		1025227		748359		-45												10/16/24 7:13		10/16/24 7:13		10/16/24 7:13						10/16/24 9:06		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní a nezatříděné (990)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/16/24 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286426101		924006319		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach na PCO - Hlavní výpravní budova, vlakové nádraží Brno		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418								1161205		597795		-44																10/18/24 7:34		10/18/24 7:40		10/18/24 7:41		10/18/24 8:13		00.01.1900 0:00		0						ČD, a.s. ,RSM BNO		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/ (339)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		10/18/24 7:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		9		jiný způsob		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		286428101		924006321		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach -iPhone hlásí nehodu		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Spořice																		Nejbližší adresa: 113m -> Spořická 631, Spořice (okr. Chomutov), 		993674		809203		-45																10/18/24 7:49						10/18/24 8:19		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla - s pohonem na benzin (5610)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správa železnic Chomutov				False		False		False		False		False		True		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286438101		924006331		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - černý kouř v dálce 		I. stupeň poplachu		Chomutov				Chomutov								False		False		Ústecký kraj		Chomutov		Březno																				997519		808981		-45						Lužná u Rakovníka - Jirkov				0.6						10/18/24 15:47						10/18/24 16:41		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																nezjištěno				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Chomutov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Chomutov		10/18/24 16:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		98		Nezatříděno																						0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				6		neřešeno

		286479101		924006371		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Nenahlášené pálení větví		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		 Škroupova, Ústí n.L. - louka.		974705		764303		-44												10/21/24 9:50		10/21/24 9:50		10/21/24 9:50				10/21/24 10:01		10/21/24 10:23		00.01.1900 0:00		0				nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		V šetření Policie ĆR,V šetření Policie ČR		zeměděl. neobdělávané plochy, louky (636)				HZS ČR a jednotky PO (JPO HZS UK), Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		10/21/24 9:57		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286532101		924006422		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Pobíhající skot v blízkosti žel. tratě  (nenalezena)		I. stupeň poplachu		Litoměřice												False		False		Ústecký kraj		Litoměřice		Roudnice nad Labem																		km 5,2-8,5		1005068		749658		-44		Roudnice nad Labem-Hracholusky (z.)										10/23/24 14:22		10/23/24 14:22		10/23/24 14:22						10/23/24 15:43		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno, Správa železnic, státní organizace,OŘ UNL		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/23/24 14:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														0

		286576101		924006460		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hořící tráva cca 2x2 m a asi 2 m od kolejí		I. stupeň poplachu		Mělník				Mělník								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Lužec nad Vltavou																		Nejbližší adresa: 27m -> 090/451,4 (okr. )ze silnice č. 16 odbočila od Mělníka směrem na Horní Beřkovice a kousek za přejezdem po levé straně, 		1014515		741666		-44						(Praha -) Kralupy nad Vltavou - Ústí nad Labem (- Děčín)				0		10/25/24 15:00		10/25/24 15:00		10/25/24 15:00						10/25/24 15:47		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ ÚNL		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		10/25/24 15:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286592101		924006476		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášení EPS		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6																1166311		754783				České Budějovice										10/26/24 16:51		10/26/24 16:51		10/26/24 16:51						10/26/24 17:16		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		chodby, schodiště, výtahy, komunikační prostory, zvonkové panely (66)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		10/26/24 16:58		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														Odesláno ZPP CB josef.smolik@hzscr.cz a CHS CB jiri.hosna@hzscr.cz

		286598101		924006482		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1070245		821721		-46		Plzeň hlavní nádraží (žst.)										10/27/24 8:28		10/27/24 8:28		10/27/24 8:28						10/27/24 8:52		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Minit Bohemia, s.r.o. Holubice 146, 683 51 Vyškov,Minit Bohemia, s.r.o. , Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171), budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25), jídelny, kantiny, restaurace, bufety (45)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		10/27/24 8:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		286677101		924006556		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár - Planý poplach		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Starobrněnská		286						přízemí, Trdklokafe		1161041		598291		-44												11/1/24 15:26		11/1/24 15:26		11/1/24 15:26						11/1/24 15:46		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		V šetření,V šetření		obchodní prodejny, příruč. sklady, trvalé prodejní stánky (171)		nezjištěno (0)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Brno		11/1/24 15:34		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286687101		924006565		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		5324011500 Nenahlášené pálení klestí		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								False		False		Pardubický kraj		Ústí nad Orlicí		Česká Třebová																		Nejbližší adresa: 94m -> Jelenice č.ev. 422, Česká Třebová (okr. Ústí nad Orlicí), 		1080999		602341		-43												11/2/24 16:43		11/2/24 16:43		11/2/24 16:43				11/2/24 16:58		11/2/24 17:35		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		nenahlášené pálení včetně ohlášeného spalování		Město Česká  Třebová,Město Česká Třebová		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob (632)				HZS ČR a jednotky PO (JSDH Česká Třebová, HZS ČR Ústí nad Orlicí)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Třebová		11/2/24 16:50		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Bezpilotní letadlo , Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		286694101		924006572		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Podezření na požár recyklačního místa baterií		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hl.m. Praha		Praha		Praha 4		Michle																1047443		739681														11/3/24 17:26		11/3/24 17:26		11/3/24 17:26						11/3/24 17:53		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		ČD, a.s.,RSM PHA		vrátnice a strážnice (152)		jiné (19)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		11/3/24 17:31		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		286828101		924006703		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Ústředna EPS akustická signalizace		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský		České Budějovice		České Budějovice				České Budějovice 6						Nádražní		1773								1166081		754859														11/10/24 4:28		11/10/24 4:28		11/10/24 4:28						11/10/24 5:00		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO		PBZ - ostatní selhání		Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		kanceláře, vrátnice v budovách (50)		Správce komunikace (zaměstnanec SSZT CBE)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/10/24 4:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False																																																														jiri.hosna@hzscr.cz

		287001101		924006807		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z drážního domu 		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		Přerov I-Město č.ev. 399 		1140176		534712		-43												11/15/24 21:51		11/15/24 21:51		11/15/24 21:51						11/15/24 22:26		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Precheza, a.s.,Precheza, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		jiné /vnější zařízení a konstrukce spojené s budovou, (69)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Přerov)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Přerov		11/15/24 21:59		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287032101		924006821		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášeny plameny z okna		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-Neštěmice		Neštěmice						Seifertova		352						přízemí, plameny z okna		975285		755961		-44																11/16/24 20:54		11/16/24 21:09		11/16/24 21:10		11/16/24 21:25		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		V šetření Policie ČR,V šetření Policie ČR		typové bytové domy (210)		obytné místnosti a ložnice - přechodné bydlení /hotely,motely, (54)		HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1		0		0		0						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		11/16/24 21:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287070101		924006847		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Evakuace cestujících z vlaku Os 7641		I. stupeň poplachu		Plzeň				Plzeň-město								False		False		Plzeňský kraj		Plzeň-město		Plzeň																				1067366		820578		-46						Plzeň - Žatec (- Most)				3.6		11/18/24 9:47		11/18/24 9:47		11/18/24 9:47				11/18/24 9:59		11/18/24 10:35		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Plzeň		11/18/24 9:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287076101		924006853		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Vysící úchytka drátů nad kolejema		I. stupeň poplachu		Frýdek-Místek				Frýdek-Místek								False		False		Moravskoslezský		Frýdek-Místek		Třinec				Staré Město														320/310,4		1121460		443931		-41				P8284												11/18/24 13:17						11/18/24 15:07		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Třinec)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Ostrava		11/18/24 13:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287134101		924006896		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Osoba sedící na železničním mostě		I. stupeň poplachu		České Budějovice				České Budějovice								False		False		Jihočeský kraj		České Budějovice		Včelná																		Nejbližší adresa: 21m -> 196/113,5 (okr. ), 		1171078		756711		-46						České Budějovice - Summerau				0		11/20/24 16:01		11/20/24 16:01		11/20/24 16:01						11/20/24 16:28		00.01.1900 0:00		0		Ze systému TCTV 112		jiný druh		Civilní osoba,Civilní osoba, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody (516), člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/ (991)				Policie ČR (OO Boršov nad Vltavou)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		11/20/24 16:10		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287195101		924006955		600 - Převzatá VZ		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		6224022481 Poplach EPS		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418								1161205		597795		-44												11/23/24 19:14		11/23/24 19:14		11/23/24 19:14						11/23/24 19:49		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno		11/23/24 19:24		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287211101		924006967		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požární hlásič - planý poplach		I. stupeň poplachu		Liberec												False		False		Liberecký kraj		Liberec		Liberec																		Nejbližší adresa: 69m -> Náchodská 339/27, Liberec IV-Perštýn, Liberec (nečleněné město) (okr. Liberec), Švédská, Liberec, 		974311		688284		-43												11/24/24 18:20		11/24/24 18:20		11/24/24 18:20						11/24/24 18:45		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		PBZ na PCO		Město Liberec,Město Liberec		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		garáže včetně zděných přístaveb a objektů u obyt. budov (61)		HZS ČR a jednotky PO (HZS Liberec)		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Liberec		11/24/24 18:25		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287233101		924006988		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Silný hustý kouř u areálu garáží		I. stupeň poplachu		Cheb												False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Cheb				Cheb								1078								1023566		888322		-46												11/26/24 10:18		11/26/24 10:18		11/26/24 10:18						11/26/24 10:59		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		budovy garáží osobích, nákladních a spec.vozidel, autobusů, (341)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Cheb		11/26/24 10:26		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287265101		924007020		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - údajný černý kouř z budovy		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 20m -> U nákladového nádraží 1949/2, Žižkov, Praha 3 (okr. Hlavní město Praha), 		1044015		738938		-45												11/27/24 15:36		11/27/24 15:36		11/27/24 15:36						11/27/24 16:49		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		ČD, a.s.,RSM PHA		jiný pozemek (627)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/27/24 15:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		287298101		924007040		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Signalizace EPS		I. stupeň poplachu		Brno-město												False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Nádražní 1 , Brno		1161257		597823		-44		Brno hlavní nádraží (žst.)														11/28/24 17:02						11/28/24 17:42		00.01.1900 0:00		0				PBZ - ostatní selhání		ČD, a.s.,BNSD		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		umývárny, koupelny, sauny, WC (57)		HZS ČR a jednotky PO (CHS Lidická), Ostatní subjekty(název) (ostraha objektu)		False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		11/28/24 17:08		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Autonomní hlásič, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False

		287327101		924007068		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Kouř z okna 		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 4		Záběhlice						Střimelická		2492						Měchenická 2555/2 je adresa oznamvoatelky, celkem 8 pater		1047742		738996		-45												11/30/24 9:11		11/30/24 9:11		11/30/24 9:11						11/30/24 9:44		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		typové bytové domy (210)		jiné (59)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		11/30/24 9:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287362101		924007081		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár odpadu		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy												False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 62m -> Magistrů 1510/24, Michle, Praha 4 (okr. Hlavní město Praha), 		1046373		740743		-45												12/1/24 15:46		12/1/24 15:46		12/1/24 15:46						12/1/24 16:15		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Nezjištěno,Nezjištěno		jiný pozemek (627)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 15:52		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287364101		924007083		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Požár domku		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 15, Praha 10		Hostivař						U hostivařského nádraží		1570								1047791		734834		-45												12/1/24 17:40		12/1/24 17:40		12/1/24 17:40						12/1/24 18:30		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (239)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/1/24 17:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287555101		924007252		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		 Požár pokoje		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha		Praha 3		Vinohrady						U vinohradské nemocnice		2255								1044664		739090		-45																12/10/24 21:38		12/10/24 21:40		12/10/24 21:41		12/10/24 22:15		00.01.1900 0:00		0		Telefonicky na OS HZS		jiný druh		Soukromá osoba,Soukromá osoba		typové bytové domy (210)		nezjištěno (0)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		12/10/24 21:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287670101		924007360		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach  -  pára z parovodu		I. stupeň poplachu		Zlín				Zlín								False		False		Zlínský kraj		Zlín		Otrokovice																		800/153,800		1167719		531525		-43						Přerov - Břeclav				153.8		12/18/24 7:20		12/18/24 7:20		12/18/24 7:20						12/18/24 8:14		00.01.1900 0:00		0				příznaky hoření		Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		meze, železniční náspy (631)						False		False																				False		False				2												HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka byla odvolána		HZSp Správy železnic Přerov		12/18/24 7:30		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False

		287671101		924007361		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Poplach na PCO 		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-střed		Brno-město						Nádražní		418								1161205		597795		-44												12/18/24 7:29		12/18/24 7:29		12/18/24 7:29						12/18/24 8:32		00.01.1900 0:00		0				PBZ na PCO		ČD, a.s.,BNSD, a.s.		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		obchod - prodejní místnosti včetně příručních skladů (25)				False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		12/18/24 7:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s		True		False		False		False		False

		287764101		924007442		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Hlášeno pálení odpadu na zahradě		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								False		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem-město		Předlice						Marxova		186						hoří odpad na zahradě, okolo není co by mohlo chytit, plamenem		976307		763747		-44												12/22/24 19:17		12/22/24 19:17		12/22/24 19:17						12/22/24 19:41		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		V šetření Policie ČR ,V šetření Policie ČR 		jiné (619)				HZS ČR a jednotky PO		False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		12/22/24 19:22		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False

		287770101		924007448		780 - Potvrzená krajským garantem		PLANÝ POPLACH		PLANÝ POPLACH		Planý poplach		Planý poplach - ohášený kouř		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		Nejbližší adresa: 35m -> 380/416,6 (okr. )nad tratí v Podbabě, 		1039527		744443		-45						Praha-Holešovice Stromovka - Kralupy nad Vltavou				0		12/23/24 8:51		12/23/24 8:51		12/23/24 8:51						12/23/24 9:46		00.01.1900 0:00		0				jiný druh		Nezjištěno,Nezjištěno		jiné (619)						False		False																				False		False				1												HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha		12/23/24 9:07		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Výjezd PO/IZS		True		False		False		False		False






Události 



				Celkový přehled za rok 2024

				Počet událostí včetně dohlášených událostí		Počet

				Dopravní nehoda - ostatní

				Dopravní nehoda  silniční		278

				Dopravní nehoda  silniční hromadná

				Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		606

				Ostatní mimořádné události		4

				Ostatní pomoc		476

				Planý poplach		209

				Požár		666

				Požár bez účasti JPO

				Technická pomoc		4593

				Technologická pomoc		321

				Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		6

				Únik nebezpečné chem. látky - ostatní		5

				Únik plynu/aerosolu		19

				Únik ropných produktů		40

				Celkový součet		7223



				Události "NA ŽELEZNICI"		Počet						Události "MIMO ŽELEZNICI"		Počet

				Dopravní nehoda  silniční		120						Dopravní nehoda  silniční		158

				Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		606						Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		0

				Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		4						Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		0

				Ostatní pomoc		387						Ostatní pomoc		89

				Planý poplach		108						Planý poplach		101

				Požár		271						Požár		395

				Technická pomoc		4034						Technická pomoc		559

				Technologická pomoc		314						Technologická pomoc		7

				Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		4						Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		2

				Únik nebezpečné chem. látky - ostatní		5						Únik nebezpečné chem. látky - ostatní		0

				Únik plynu/aerosolu		11						Únik plynu/aerosolu		8

				Únik ropných produktů		30						Únik ropných produktů		10

				Celkový součet		5894						Celkový součet		1329





				Počet událostí kdy JPO zkratovala trakční vedení		Počet						Požáry (události)		Počet

				HZSp Správy železnic Brno								HZSp Správy železnic Brno

				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9						HZSp Správy železnic Č.Budějovice

				HZSp Správy železnic Č.Třebová		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová

				HZSp Správy železnic Havl.Brod		2						HZSp Správy železnic Havl.Brod

				HZSp Správy železnic Cheb		4						HZSp Správy železnic Cheb

				HZSp Správy železnic Chomutov		1						HZSp Správy železnic Chomutov

				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.

				HZSp Správy železnic Nymburk		2						HZSp Správy železnic Liberec

				HZSp Správy železnic Ostrava		4						HZSp Správy železnic Nymburk

				HZSp Správy železnic Plzeň		3						HZSp Správy železnic Plzeň

				HZSp Správy železnic Praha		3						HZSp Správy železnic Praha

				HZSp Správy železnic Přerov		4						HZSp Správy železnic Přerov

				HZSp Správy železnic Ústí n/L.								HZSp Správy železnic Ústí n/L.

				Celkový součet		37						Celkový součet		0



				Požáry podle majitele		Počet

				Správa železnic

				ČD, a.s.

				ČD Cargo, a.s.

				Jiný dopravce/subjekt

				IZS

				CELKEM		0









































Události 2

		Přehled výjezdové činnosti HZS Správy železnic



		ROK 2024



		Počet ZÁZNAMŮ v SSU                  (MU+ZOČ+PC+TC+Dohlášené události)		Počet

		Dopravní nehoda  letecká

		Dopravní nehoda - ostatní

		Dopravní nehoda  silniční

		Dopravní nehoda  silniční hromadná

		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)

		Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)

		Ostatní pomoc

		Planý poplach

		Požár

		Požár bez účasti JPO

		Radiační havárie a nehoda

		Technická havárie

		Technická pomoc

		Technologická pomoc

		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)

		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 

		Únik plynu/aerosolu

		Únik ropných produktů

		Celkový součet		0

		Počet evidovaných záznamů v programu SSU (mimořádné události, ostatní činnosti ZOČ, Prověřovací cvičení, Taktické cvičení, dohlášené události)

		Události



		Počet UDÁLOSTÍ včetně dohlášených událostí		Počet						Dohlášené události		Počet

		Dopravní nehoda  letecká								Planý poplach		1

		Dopravní nehoda - ostatní		278						Požár		5

		Dopravní nehoda  silniční								Technická pomoc		1

		Dopravní nehoda  silniční hromadná								Technologická pomoc		1

		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		606						Celkový součet		8

		Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		4						Události vzniklé na majetku SŽ, kde JPO HZS SŽ nezasahovala. 

		Ostatní pomoc		476

		Planý poplach		209

		Požár		666

		Požár bez účasti JPO

		Radiační havárie a nehoda								Zastoupení osob při zásazích

		Technická havárie								Počet usmrcených osob		233

		Technická pomoc		4593						Počet zraněných osob		395

		Technologická pomoc		321						Počet zachráněných osob		827

		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		6						Počet evakuovaných osob		16150

		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		5						Počet zraněných IZS		21

		Únik plynu/aerosolu		19

		Únik ropných produktů		40

		Celkový součet		7223

		Události bez prověřovacíh a taktických cvičení



		Počet UDÁLOSTÍ "NA ŽELEZNICI"		Počet						Počet událostí "MIMO ŽELEZNICI"		Počet

		Dopravní nehoda  silniční		120						Dopravní nehoda  letecká

		Dopravní nehoda  silniční hromadná								Dopravní nehoda - ostatní

		Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		606						Dopravní nehoda  silniční		158

		Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		4						Dopravní nehoda  silniční hromadná		0

		Ostatní pomoc		387						Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		0

		Planý poplach		108						Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		0

		Požár		271						Ostatní pomoc		89

		Požár bez účasti JPO								Planý poplach		101

		Radiační havárie a nehoda								Požár		395

		Technická havárie								Požár bez účasti JPO

		Technická pomoc		4034						Technická pomoc		559

		Technologická pomoc		314						Technologická pomoc		7

		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		4						Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		2

		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		5						Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		0

		Únik plynu/aerosolu		11						Únik plynu/aerosolu		8

		Únik ropných produktů		30						Únik ropných produktů		10

		Celkový součet		5894						Celkový součet		1329





		Počet událostí kdy JPO zkratovala trakční vedení		Počet

		HZSp Správy železnic Brno

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2

		HZSp Správy železnic Cheb		4

		HZSp Správy železnic Chomutov		1

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3

		HZSp Správy železnic Nymburk		2

		HZSp Správy železnic Ostrava		4

		HZSp Správy železnic Plzeň		3

		HZSp Správy železnic Praha		3

		HZSp Správy železnic Přerov		4

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.

		Celkový součet		37



		I.čtvrtletí 2024								III.čtvrtletí 2024



		Počet událostí včetně dohlášených událostí		Počet						Počet událostí včetně dohlášených událostí		Počet

		Dopravní nehoda  silniční		61						Dopravní nehoda  silniční		63

		Dopravní nehoda  železniční 		132						Dopravní nehoda  železniční 		161

		Ostatní mimořádné události 		0						Ostatní mimořádné události 		0

		Ostatní pomoc		107						Ostatní pomoc		146

		Planý poplach		42						Planý poplach		52

		Požár		131						Požár		200

		Technická pomoc		1019						Technická pomoc		1210

		Technologická pomoc		13						Technologická pomoc		156

		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		1						Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		2

		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		2						Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		1

		Únik plynu/aerosolu		3						Únik plynu/aerosolu		5

		Únik ropných produktů		5						Únik ropných produktů		14

		Celkový součet		1516						Celkový součet		2010



		II.čtvrtletí 2024								IV.čtvrtletí 2024



		Počet událostí včetně dohlášených událostí		Počet						Počet událostí včetně dohlášených událostí		Počet

		Dopravní nehoda  silniční		78						Dopravní nehoda  silniční		76

		Dopravní nehoda  železniční 		158						Dopravní nehoda  železniční 		155

		Ostatní mimořádné události 		2						Ostatní mimořádné události 		2

		Ostatní pomoc		143						Ostatní pomoc		80

		Planý poplach		71						Planý poplach		44

		Požár		203						Požár		132

		Technická pomoc		1468						Technická pomoc		896

		Technologická pomoc		128						Technologická pomoc		24

		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		3						Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		0

		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		2						Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		0

		Únik plynu/aerosolu		6						Únik plynu/aerosolu		5

		Únik ropných produktů		15						Únik ropných produktů		6

		Celkový součet		2277						Celkový součet		1420



		Celkový přehled za rok 2024

		Počet událostí včetně dohlášených událostí		Počet

		Dopravní nehoda  silniční		278

		Dopravní nehoda  železniční 		606

		Ostatní mimořádné události 		4

		Ostatní pomoc		476

		Planý poplach		209

		Požár		666

		Technická pomoc		4593

		Technologická pomoc		321

		Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		6

		Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		5

		Únik plynu/aerosolu		19

		Únik ropných produktů		40

		Celkový součet		7223































Čtvrtletí

		I.čtvrtletí 2024						III.čtvrtletí 2024

		Události - I.ČVTRTLETÍ 2024		Počet				Události - III.ČVTRTLETÍ 2024		Počet						Události 2024		I.		II.		III.		IV.

		Dopravní nehoda  silniční		61				Dopravní nehoda  silniční		78						Dopravní nehoda  silniční		61		63		78		76

		Dopravní nehoda  železniční 		132				Dopravní nehoda  železniční 		158						Dopravní nehoda  železniční 		132		161		158		155

		Ostatní pomoc		107				Ostatní pomoc		143						Ostatní pomoc		107		146		143		80

		Planý poplach		42				Planý poplach		71						Planý poplach		42		52		71		44

		Požár		131				Požár		203						Požár		131		200		203		132

		Technická pomoc		1019				Technická pomoc		1470						Technická pomoc		1019		1210		1470		898

		Technologická pomoc		13				Technologická pomoc		128						Technologická pomoc		13		156		128		24

		Únik nebezpečných látek		11				Únik nebezpečných látek		26						Únik nebezpečných látek		11		22		26		11

		Celkový součet		1516				Celkový součet		2277						Celkový součet		1516		2010		2277		1420



		II.čtvrtletí 2024						IV.čtvrtletí 2024

		Události - II.ČVTRTLETÍ 2024		Počet				Události - IV.ČVTRTLETÍ 2024		Počet

		Dopravní nehoda  silniční		63				Dopravní nehoda  silniční		76

		Dopravní nehoda  železniční 		161				Dopravní nehoda  železniční 		155

		Ostatní pomoc		146				Ostatní pomoc		80

		Planý poplach		52				Planý poplach		44

		Požár		200				Požár		132

		Technická pomoc		1210				Technická pomoc		898

		Technologická pomoc		156				Technologická pomoc		24

		Únik nebezpečných látek		22				Únik nebezpečných látek		11

		Celkový součet		2010				Celkový součet		1420





		Celkový přehled událostí 2024		Počet

		Dopravní nehoda  silniční		278

		Dopravní nehoda  železniční 		606

		Ostatní pomoc		476

		Planý poplach		209

		Požár		666

		Technická pomoc		4597

		Technologická pomoc		321

		Únik nebezpečných látek		70

		Celkový součet		7223

















































































Statistika řešených událostí - vývoj v čase kvartálně



Dopravní nehoda  silniční	

I.	II.	III.	IV.	61	63	78	76	Dopravní nehoda  železniční 	

I.	II.	III.	IV.	132	161	158	155	Ostatní pomoc	

I.	II.	III.	IV.	107	146	143	80	Planý poplach	

I.	II.	III.	IV.	42	52	71	44	Požár	

I.	II.	III.	IV.	131	200	203	132	Technická pomoc	

I.	II.	III.	IV.	1019	1210	1470	898	Technologická pomoc	

I.	II.	III.	IV.	13	156	128	24	Únik nebezpečných látek	

I.	II.	III.	IV.	11	22	26	11	







I.	

Dopravní nehoda  silniční	Dopravní nehoda  železniční 	Ostatní pomoc	Planý poplach	Požár	Technická pomoc	Technologická pomoc	Únik nebezpečných látek	61	132	107	42	131	1019	13	11	II.	

Dopravní nehoda  silniční	Dopravní nehoda  železniční 	Ostatní pomoc	Planý poplach	Požár	Technická pomoc	Technologická pomoc	Únik nebezpečných látek	63	161	146	52	200	1210	156	22	III.	

Dopravní nehoda  silniční	Dopravní nehoda  železniční 	Ostatní pomoc	Planý poplach	Požár	Technická pomoc	Technologická pomoc	Únik nebezpečných látek	78	158	143	71	203	1470	128	26	IV.	

Dopravní nehoda  silniční	Dopravní nehoda  železniční 	Ostatní pomoc	Planý poplach	Požár	Technická pomoc	Technologická pomoc	Únik nebezpečných látek	76	155	80	44	132	898	24	11	









Události_graf



																														Celkový přehled událostí 2024		Počet

																														Dopravní nehoda  silniční		278

																														Dopravní nehoda  železniční		606

																														Ostatní mimořádné události 		4

																														Ostatní pomoc		476

																														Planý poplach		209

																														Požár		666

																														Technická pomoc		4593

																														Technologická pomoc		321

																														Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		6

																														Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		5

																														Únik plynu/aerosolu		19

																														Únik ropných produktů		40

																														Celkový součet		7223











																														Celkový přehled událostí 2024		Počet

																														Dopravní nehoda  silniční		278

																														Dopravní nehoda  železniční 		606

																														Ostatní pomoc		476

																														Planý poplach		209

																														Požár		666

																														Technická pomoc		4597

																														Technologická pomoc		321

																														Únik nebezpečných látek		70

																														Celkový součet		7223









Dopravní nehoda  silniční	Dopravní nehoda  železniční 	Ostatní pomoc	Planý poplach	Požár	Technická pomoc	Technologická pomoc	Únik nebezpečných látek	278	606	476	209	666	4597	321	70	

Celkový přehled událostí 2024





Dopravní nehoda  silniční	Dopravní nehoda  železniční 	Ostatní pomoc	Planý poplach	Požár	Technická pomoc	Technologická pomoc	Únik nebezpečných látek	278	606	476	209	666	4597	321	70	





Výjezdy

																Přehled výjezdové činnosti HZS Správy železnic

																Výjezdy za rok 2024



																Výjezdy jednotek HZS Správy železnic		Požár		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda  železniční 		Únik plynu/aerosolu		Únik kapaliny 		Únik ropných produktů		Únik nebezpečné chem. látky 		Technická pomoc		Technologická pomoc		Ostatní pomoc		Ostatní mimořádné události		Planý poplach		Celkový součet				Výjezdy jednotek HZS Správy železnic		Požár		Dopravní nehoda		Únik NL		Technická pomoc		Planý poplach		Celkový součet

																HZSp Správy železnic Brno		53		12		109		1				4		1		360		16		70				18		644				HZSp Správy železnic Brno		53		121		6		446		18		644

																HZSp Správy železnic Č.Budějovice		27		25		33		2				5				399		25		54				12		582				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		27		58		7		478		12		582

																HZSp Správy železnic Č.Třebová		24		32		43		2		1		4				272		5		22				9		414				HZSp Správy železnic Č.Třebová		24		75		7		299		9		414

																HZSp Správy železnic Havl.Brod		11		7		44						5		2		270		21		3				3		366				HZSp Správy železnic Havl.Brod		11		51		7		294		3		366

																HZSp Správy železnic Cheb		57		55		22		3				1				310		12		19		2		9		490				HZSp Správy železnic Cheb		57		77		4		343		9		490

																HZSp Správy železnic Chomutov		51		7		20						1				152		18		18				16		283				HZSp Správy železnic Chomutov		51		27		1		188		16		283

																HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		19		11		24		1				1				171		33		16				6		282				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		19		35		2		220		6		282

																HZSp Správy železnic Liberec		30		43		39		4		1		3		2		541		1		22		1		15		702				HZSp Správy železnic Liberec		30		82		10		565		15		702

																HZSp Správy železnic Nymburk		40		14		76				1		2				306		47		24				2		512				HZSp Správy železnic Nymburk		40		90		3		377		2		512

																HZSp Správy železnic Ostrava		36		13		52		2		1		3				460		9		28				8		612				HZSp Správy železnic Ostrava		36		65		6		497		8		612

																HZSp Správy železnic Plzeň		39		19		26		1				3		1		232		26		63				58		468				HZSp Správy železnic Plzeň		39		45		5		321		58		468

																HZSp Správy železnic Praha		127		14		131		2				6				410		49		97		1		24		861				HZSp Správy železnic Praha		127		145		8		557		24		861

																HZSp Správy železnic Přerov		53		15		88				1		1				401		33		42				8		642				HZSp Správy železnic Přerov		53		103		2		476		8		642

																HZSp Správy železnic Ústí n/L.		99		12		38		1		1		1				469		27		3				21		672				HZSp Správy železnic Ústí n/L.		99		50		3		499		21		672

																Celkový součet		666		279		745		19		6		40		6		4753		322		481		4		209		7530				Celkový součet		666		1024		71		5560		209		7530



		Počet výjezdů jednotek HZS Správy železnic		Počet				Výjezdy v souvislosti s parní trakcí		Počet

		HZSp Správy železnic Brno		609				HZSp Správy železnic Brno		4

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		590				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		2

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		489				HZSp Správy železnic Č.Třebová		6

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		363				HZSp Správy železnic Havl.Brod		1

		HZSp Správy železnic Cheb		497				HZSp Správy železnic Cheb		2

		HZSp Správy železnic Chomutov		261				HZSp Správy železnic Chomutov		1

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		298				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8

		HZSp Správy železnic Liberec		758				HZSp Správy železnic Liberec		10

		HZSp Správy železnic Nymburk		530				HZSp Správy železnic Nymburk		0

		HZSp Správy železnic Ostrava		605				HZSp Správy železnic Ostrava		5

		HZSp Správy železnic Plzeň		504				HZSp Správy železnic Plzeň		4

		HZSp Správy železnic Praha		814				HZSp Správy železnic Praha		16

		HZSp Správy železnic Přerov		595				HZSp Správy železnic Přerov		6

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		794				HZSp Správy železnic Ústí n/L.		0

		Celkový součet		7707				Celkový součet		65



		Výjezdy v souvislosti  se zvěří		Počet				Výjezdy v souvislosti s odstraněním  stromů     a náletovým porostem		Počet

		HZSp Správy železnic Brno		59				HZSp Správy železnic Brno		90

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		29				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		212

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		16				HZSp Správy železnic Č.Třebová		125

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		15				HZSp Správy železnic Havl.Brod		174

		HZSp Správy železnic Cheb		38				HZSp Správy železnic Cheb		125

		HZSp Správy železnic Chomutov		47				HZSp Správy železnic Chomutov		39

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		22				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		54

		HZSp Správy železnic Liberec		279				HZSp Správy železnic Liberec		185

		HZSp Správy železnic Nymburk		80				HZSp Správy železnic Nymburk		113

		HZSp Správy železnic Ostrava		72				HZSp Správy železnic Ostrava		112

		HZSp Správy železnic Plzeň		31				HZSp Správy železnic Plzeň		115

		HZSp Správy železnic Praha		115				HZSp Správy železnic Praha		113

		HZSp Správy železnic Přerov		71				HZSp Správy železnic Přerov		130

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		175				HZSp Správy železnic Ústí n/L.		138

		Celkový součet		1049				Celkový součet		1725



		Počet výjezdů, kdy JPO zkratovala trakční vedení		Počet				Výjezdy v souvislosti s nakolejováním 		Počet

		HZSp Správy železnic Brno						HZSp Správy železnic Brno

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice						HZSp Správy železnic Č.Budějovice

		HZSp Správy železnic Č.Třebová						HZSp Správy železnic Č.Třebová

		HZSp Správy železnic Havl.Brod						HZSp Správy železnic Havl.Brod

		HZSp Správy železnic Cheb						HZSp Správy železnic Cheb

		HZSp Správy železnic Chomutov						HZSp Správy železnic Chomutov

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.

		HZSp Správy železnic Nymburk						HZSp Správy železnic Liberec

		HZSp Správy železnic Ostrava						HZSp Správy železnic Nymburk

		HZSp Správy železnic Plzeň						HZSp Správy železnic Ostrava

		HZSp Správy železnic Praha						HZSp Správy železnic Plzeň

		HZSp Správy železnic Přerov						HZSp Správy železnic Praha

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.						HZSp Správy železnic Přerov

		Celkový součet		0				HZSp Správy železnic Ústí n/L.

								Celkový součet		0



								Události s nakolejováním		Počet

								Události s přítomností nehodového vlaku (NPP)

								Události bez přítomnosti nehodového vlaku (NPP)

								Celkový součet		0









































































































Výjezdy (2)

		Přehled výjezdové činnosti HZS Správy železnic

		Výjezdy za rok 2024







		Počet výjezdů jednotek HZS Správy železnic		Celkový součet						Počet výjezdů jednotek HZS Správy železnic		Požár		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda  železniční 		Únik plynu/aerosolu		Únik kapaliny 		Únik ropných produktů		Únik nebezpečné chem. látky 		Technická pomoc		Technologická pomoc		Ostatní pomoc		Ostatní mimořádné události		Planý poplach		Celkový součet

		HZSp Správy železnic Brno		644						HZSp Správy železnic Brno		53		12		109		1				4		1		360		16		70				18		644

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		582						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		27		25		33		2				5				399		25		54				12		582

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		414						HZSp Správy železnic Č.Třebová		24		32		43		2		1		4				272		5		22				9		414

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		366						HZSp Správy železnic Havl.Brod		11		7		44						5		2		270		21		3				3		366

		HZSp Správy železnic Cheb		490						HZSp Správy železnic Cheb		57		55		22		3				1				310		12		19		2		9		490

		HZSp Správy železnic Chomutov		283						HZSp Správy železnic Chomutov		51		7		20						1				152		18		18				16		283

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		282						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		19		11		24		1				1				171		33		16				6		282

		HZSp Správy železnic Liberec		702						HZSp Správy železnic Liberec		30		43		39		4		1		3		2		541		1		22		1		15		702

		HZSp Správy železnic Nymburk		512						HZSp Správy železnic Nymburk		40		14		76				1		2				306		47		24				2		512

		HZSp Správy železnic Ostrava		612						HZSp Správy železnic Ostrava		36		13		52		2		1		3				460		9		28				8		612

		HZSp Správy železnic Plzeň		468						HZSp Správy železnic Plzeň		39		19		26		1				3		1		232		26		63				58		468

		HZSp Správy železnic Praha		861						HZSp Správy železnic Praha		127		14		131		2				6				410		49		97		1		24		861

		HZSp Správy železnic Přerov		642						HZSp Správy železnic Přerov		53		15		88				1		1				401		33		42				8		642

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		672						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		99		12		38		1		1		1				469		27		3				21		672

		Celkový součet		7530						Celkový součet		666		279		745		19		6		40		6		4753		322		481		4		209		7530







		Počet výjezdů jednotek HZS Správy železnic               v souvislosti s použitím DRONU		Počet						Počet výjezdů jednotek HZS Správy železnic v souvislosti            s parní trakcí		Počet

		HZSp Správy železnic Brno		15						HZSp Správy železnic Č.Třebová		2

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		15						HZSp Správy železnic Havl.Brod		1

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		8						HZSp Správy železnic Cheb		3

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		18						HZSp Správy železnic Chomutov		1

		HZSp Správy železnic Cheb		11						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3

		HZSp Správy železnic Chomutov		27						HZSp Správy železnic Nymburk		1

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		8						HZSp Správy železnic Plzeň		2

		HZSp Správy železnic Liberec		26						HZSp Správy železnic Praha		4

		HZSp Správy železnic Nymburk		18						HZSp Správy železnic Přerov		1

		HZSp Správy železnic Ostrava		39						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1

		HZSp Správy železnic Plzeň		16						Celkový součet		19

		HZSp Správy železnic Praha		18

		HZSp Správy železnic Přerov		35

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		13

		Celkový součet		267





		Počet výjezdů jednotek HZS Správy železnic v souvislosti se zvěří		Počet						Počet výjezdů jednotek HZS Správy železnic v souvislosti s nakolejováním bez NPP (Nehodový vlak)		23 Dopravní nehoda  železniční		52 Technická pomoc		Celkový součet

		HZSp Správy železnic Brno		38						HZSp Správy železnic Brno

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		23						HZSp Správy železnic Č.Budějovice

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		19						HZSp Správy železnic Č.Třebová

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		13						HZSp Správy železnic Havl.Brod

		HZSp Správy železnic Cheb		36						HZSp Správy železnic Cheb

		HZSp Správy železnic Chomutov		32						HZSp Správy železnic Chomutov

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		32						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.

		HZSp Správy železnic Liberec		207						HZSp Správy železnic Liberec

		HZSp Správy železnic Nymburk		46						HZSp Správy železnic Nymburk

		HZSp Správy železnic Ostrava		60						HZSp Správy železnic Ostrava

		HZSp Správy železnic Plzeň		24						HZSp Správy železnic Plzeň

		HZSp Správy železnic Praha		56						HZSp Správy železnic Praha

		HZSp Správy železnic Přerov		56						HZSp Správy železnic Přerov

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		134						HZSp Správy železnic Ústí n/L.

		Celkový součet		776						Celkový součet





		Počet událostí kdy JPO zkratovala trakční vedení		Počet						Počet událostí jednotek HZS Správy železnic v souvislosti s nakolejováním ve spolupráci s NPP		23 Dopravní nehoda  železniční		52 Technická pomoc		Celkový součet

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		9						HZSp Správy železnic Brno

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		2						HZSp Správy železnic Č.Budějovice

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		2						HZSp Správy železnic Č.Třebová

		HZSp Správy železnic Cheb		4						HZSp Správy železnic Havl.Brod

		HZSp Správy železnic Chomutov		1						HZSp Správy železnic Cheb

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		3						HZSp Správy železnic Chomutov

		HZSp Správy železnic Nymburk		2						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.

		HZSp Správy železnic Ostrava		4						HZSp Správy železnic Liberec

		HZSp Správy železnic Plzeň		3						HZSp Správy železnic Nymburk

		HZSp Správy železnic Praha		3						HZSp Správy železnic Ostrava

		HZSp Správy železnic Přerov		4						HZSp Správy železnic Plzeň

		Celkový součet		37						HZSp Správy železnic Praha

										HZSp Správy železnic Přerov

										HZSp Správy železnic Ústí n/L.

										Celkový součet









										Spolupráce s NPP při nakolejování železničních kolejových vozidel 

										Druh spolupráce		Počet

												ČD,a.s.		ČDC,a.s.		SŽ,s.o		Jiný dopr.				celkem

		Výjezdy v souvislosti s Uprchlickou krizí		Počet						JPO s NPP												0

		HZSp Správy železnic Brno								JPO s mistrem NPP												0

		HZSp Správy železnic Č.Třebová								JPO samostatně*												0

		HZSp Správy železnic Havl.Brod

		HZSp Správy železnic Cheb

		HZSp Správy železnic Liberec								* nakolejení provedla JPO bez mistra NPP

		HZSp Správy železnic Nymburk

		HZSp Správy železnic Ostrava

		HZSp Správy železnic Plzeň

		HZSp Správy železnic Praha

		HZSp Správy železnic Přerov

		Celkový součet















		Výjezdy v souvislosti s odstraňováním stromů		Počet

		HZSp Správy železnic Brno		108

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		169

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		99

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		163

		HZSp Správy železnic Cheb		156

		HZSp Správy železnic Chomutov		47

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		51

		HZSp Správy železnic Liberec		164

		HZSp Správy železnic Nymburk		100

		HZSp Správy železnic Ostrava		147

		HZSp Správy železnic Plzeň		70

		HZSp Správy železnic Praha		100

		HZSp Správy železnic Přerov		93

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		115

		Celkový součet		1582





Výjezdy 3

				Přehled výjezdové činnosti HZS Správy železnic

				Rok 2024



				Události



				Počet UDÁLOSTÍ včetně dohlášených událostí		Počet

				Dopravní nehoda  silniční		278

				Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		606

				Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		4

				Ostatní pomoc		476

				Planý poplach		209

				Požár		666

				Technická pomoc		4593

				Technologická pomoc		321

				Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		6

				Únik nebezpečné chem. látky - ostatní 		5

				Únik plynu/aerosolu		19

				Únik ropných produktů		40

				Celkový součet		7223





				Výjezdy podle typu



				JPO		Požár		Dopravní nehoda  silniční		Dopravní nehoda  železniční 		Únik plynu/aerosolu		Únik kapaliny 		Únik ropných produktů		Únik nebezpečné chem. látky 		Technická pomoc		Technologická pomoc		Ostatní pomoc		Ostatní mimořádné události		Planý poplach		Celkový součet		Sloupec1		Sloupec2		Sloupec3		Sloupec4		Sloupec5		Sloupec6

				HZSp Správy železnic Praha		127		14		131		2				6				410		49		97		1		24		861

				HZSp Správy železnic Liberec		30		43		39		4		1		3		2		541		1		22		1		15		702

				HZSp Správy železnic Ústí n/L.		99		12		38		1		1		1				469		27		3				21		672

				HZSp Správy železnic Brno		53		12		109		1				4		1		360		16		70				18		644

				HZSp Správy železnic Přerov		53		15		88				1		1				401		33		42				8		642

				HZSp Správy železnic Ostrava		36		13		52		2		1		3				460		9		28				8		612

				HZSp Správy železnic Č.Budějovice		27		25		33		2				5				399		25		54				12		582

				HZSp Správy železnic Nymburk		40		14		76				1		2				306		47		24				2		512

				HZSp Správy železnic Cheb		57		55		22		3				1				310		12		19		2		9		490

				HZSp Správy železnic Plzeň		39		19		26		1				3		1		232		26		63				58		468

				HZSp Správy železnic Č.Třebová		24		32		43		2		1		4				272		5		22				9		414

				HZSp Správy železnic Havl.Brod		11		7		44						5		2		270		21		3				3		366

				HZSp Správy železnic Chomutov		51		7		20						1				152		18		18				16		283

				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		19		11		24		1				1				171		33		16				6		282

				Celkový součet		666		279		745		19		6		40		6		4753		322		481		4		209		7530





				Výjezdy podle měsíce



				Jednotky HZS Správy železnic		I		II		III		IV		V		VI		VII		VIII		IX		X		XI		XII		Celkem		I.Q		II.Q		III.Q		IV.Q		 1.pol.		 2.pol.		Sloupec1

				HZSp Správy železnic Brno																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Č.Budějovice																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Č.Třebová																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Havl.Brod																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Cheb																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Chomutov																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Liberec																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Nymburk																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Ostrava																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Plzeň																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Praha																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Přerov																										0		0		0		0		0		0		0		0

				HZSp Správy železnic Ústí n/L.																										0		0		0		0		0		0		0		0

				Celkový součet		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0





				Události "na železnici"/"mimo železnici"



				Počet událostí "NA ŽELEZNICI"		Počet

				Požár		271

				Dopravní nehoda  silniční		120

				Dopravní nehoda  silniční hromadná

				Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		606

				Únik plynu/aerosolu		11

				Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		4

				Únik ropných produktů		30

				Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně jiné než chemické)		5

				Technická havárie

				Technická pomoc		4034

				Technologická pomoc		314

				Ostatní pomoc		387

				Radiační havárie a nehoda

				Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		4

				Planý poplach		108

				Celkový součet		5894





				Počet událostí "MIMO ŽELEZNICI"		Počet

				Požár		395

				Dopravní nehoda  silniční		158

				Dopravní nehoda  silniční hromadná

				Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)

				Dopravní nehoda  letecká

				Dopravní nehoda - ostatní

				Únik plynu/aerosolu		8

				Únik ropných produktů		10

				Únik kapaliny (mimo ropných produktů)		2

				Technická pomoc		559

				Technologická pomoc		7

				Ostatní pomoc		89

				Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)

				Planý poplach		101

				Celkový součet		1329







Výjezdy k požárům 2024





HZSp Správy železnic Praha	HZSp Správy železnic Liberec	HZSp Správy železnic Ústí n/L.	HZSp Správy železnic Brno	HZSp Správy železnic Přerov	HZSp Správy železnic Ostrava	HZSp Správy železnic Č.Budějovice	HZSp Správy železnic Nymburk	HZSp Správy železnic Cheb	HZSp Správy železnic Plzeň	HZSp Správy železnic Č.Třebová	HZSp Správy železnic Havl.Brod	HZSp Správy železnic Chomutov	HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.	127	30	99	53	53	36	27	40	57	39	24	11	51	19	





Výjezdy JPO 2024





HZSp Správy železnic Praha	HZSp Správy železnic Liberec	HZSp Správy železnic Ústí n/L.	HZSp Správy železnic Brno	HZSp Správy železnic Přerov	HZSp Správy železnic Ostrava	HZSp Správy železnic Č.Budějovice	HZSp Správy železnic Nymburk	HZSp Správy železnic Cheb	HZSp Správy železnic Plzeň	HZSp Správy železnic Č.Třebová	HZSp Správy železnic Havl.Brod	HZSp Správy železnic Chomutov	HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.	861	702	672	644	642	612	582	512	490	468	414	366	283	282	







Výjezdy 2008-2023

				Výjezdy JPO		2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

				BRNO		349		556		545		545		507		527		633		615		724		664		681		702		609		644

				Č.TŘEBOVÁ		319		357		462		507		443		408		465		543		554		487		544		472		590		414

				Č.BUDĚJOVICE		416		385		373		341		475		395		437		454		445		567		515		492		489		582

				CHOMUTOV		372		106		180		195		223		189		249		273		328		271		304		255		363		283

				CHEB		124		544		533		437		456		380		517		541		491		516		483		518		497		490

				HAVLÍČKŮV BROD				267		404		342		363		332		374		358		384		453		394		374		261		366

				KRALUPY N.VLT.		277		247		337		253		204		179		229		273		289		319		332		361		298		282

				LIBEREC		264		358		435		409		417		457		628		712		753		772		717		730		758		702

				NYMBURK		333		436		482		447		419		421		499		552		570		669		639		584		530		512

				OSTRAVA		396		429		459		474		459		399		510		508		646		831		688		653		605		612

				PLZEŇ		463		631		667		537		486		428		479		474		433		377		428		479		504		468

				PRAHA		502		455		625		552		540		552		559		676		716		706		729		839		814		861

				PŘEROV		336		541		491		553		489		470		624		589		655		701		597		564		595		642

				ÚSTÍ NAD LABEM		355		376		477		436		516		477		612		823		790		730		711		690		794		672

				Celkem		5368		5688		6470		6028		5997		5614		6815		7391		7778		8063		7762		7713		7707		7530







						2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

						5368		5688		6470		6028		5997		5614		6815		7391		7778		8063		7762		7713		7707		7530







































































																																								2024



























































Výjezdy HZS SŽ od 2011-2024





2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	5368	5688	6470	6028	5997	5614	6815	7391	7778	8063	7762	7713	7707	7530	







Prověřovací a taktické cvičení 

		Taktické cvičení		Počet

		HZSp Správy železnic Brno		9

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		4

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		4

		HZSp Správy železnic Cheb		2

		HZSp Správy železnic Chomutov		4

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		5

		HZSp Správy železnic Liberec		5

		HZSp Správy železnic Nymburk		3

		HZSp Správy železnic Ostrava		6

		HZSp Správy železnic Plzeň		5

		HZSp Správy železnic Praha		3

		HZSp Správy železnic Přerov		4

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		2

		Celkový součet		59



		Prověřovací cvičení		Počet

		HZSp Správy železnic Brno		3

		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		3

		HZSp Správy železnic Č.Třebová		1

		HZSp Správy železnic Havl.Brod		3

		HZSp Správy železnic Cheb		9

		HZSp Správy železnic Chomutov

		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.

		HZSp Správy železnic Liberec

		HZSp Správy železnic Nymburk

		HZSp Správy železnic Ostrava		1

		HZSp Správy železnic Plzeň		9

		HZSp Správy železnic Praha

		HZSp Správy železnic Přerov		3

		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1

		Celkový součet		33





Výjezdy ZOČ





								Výjezdy spojené se ZOČ		Dopravní nehoda		Technická pomoc		Technologická pomoc		Ostatní pomoc		Počet

								HZSp Správy železnic Brno				151		14		53		218

								HZSp Správy železnic Č.Budějovice				131		14		28		173

								HZSp Správy železnic Č.Třebová				62		2		2		66

								HZSp Správy železnic Havl.Brod				75		20		3		98

								HZSp Správy železnic Cheb				132		8		15		155

								HZSp Správy železnic Chomutov		1		55		10		13		79

								HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.				67		31		11		109

								HZSp Správy železnic Liberec				103		1		16		120

								HZSp Správy železnic Nymburk				119		42		18		179

								HZSp Správy železnic Ostrava		1		137		8		19		165

								HZSp Správy železnic Plzeň				54		26		34		114

								HZSp Správy železnic Praha				93		47		67		207

								HZSp Správy železnic Přerov				132		31		35		198

								HZSp Správy železnic Ústí n/L.		1		204		22		2		229

								Celkový součet		3		1515		276		316		2110





								Výjezdy spojené se ZOČ		Počet

								JEŘÁBOVÉ PRÁCE		528

								ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		385

								OSTATNÍ		371

								DODÁVKA VODY		269

								ODVOZ ZAMĚSTNANCE O18 SŽDC		104

								MONITORING		160

								ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		55

								PROPLACH PROPUSTKU/KANALIZACE		125

								ASISTENCE		93

								KONTROLA PARNÍ LOKOMOTIVY		0

								ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		7

								ČERPÁNÍ VODY		13

								Celkový součet		2110







JEŘÁBOVÉ PRÁCE	12



Počet	528	ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ	Počet	385	OSTATNÍ	Počet	371	DODÁVKA VODY	Počet	269	ODVOZ ZAMĚSTNANCE O18 SŽDC	Počet	104	MONITORING	Počet	160	ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ	Počet	55	PROPLACH PROPUSTKU/KANALIZACE	Počet	125	ASISTENCE	Počet	93	KONTROLA PARNÍ LOKOMOTIVY	Počet	0	ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK	Počet	7	ČERPÁNÍ VODY	Počet	13	









Povodně

		POVODNĚ 13.9.2024 - 3.10.2024		HZSp Správy železnic Brno		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		HZSp Správy železnic Č.Třebová		HZSp Správy železnic Havl.Brod		HZSp Správy železnic Cheb		HZSp Správy železnic Chomutov		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		HZSp Správy železnic Liberec		HZSp Správy železnic Nymburk		HZSp Správy železnic Ostrava		HZSp Správy železnic Plzeň		HZSp Správy železnic Praha		HZSp Správy železnic Přerov		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		Celkový součet

		23 Dopravní nehoda  železniční 		5		1		1		4								4		4						4		1				24

		ŽELEZNIČNÍ		5		1		1		4								4		4						4		1				24

		52 Technická pomoc		47		39		27		35		13		12		4		41		19		96		12		26		68		18		457

		ČERPÁNÍ VODY		9		4		6		7		2						2		3		35		5		10		11		1		95

		EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ		1				1																				1				3

		JEŘÁBOVÉ PRÁCE																				1						1				2

		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		2						3		1						1		1		7						1				16

		MONITORING		3		3						2										2				1		11		2		24

		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		3		1						1		1						1		3		2				1		2		15

		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		14		20		6		22		5		7		3		31		7		14				9		29		12		179

		ODSTRANĚNÍ STROMU		5		6		6		1				1				2				16		4		2						43

		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		3		3		6		1		2		1		1		5		5		3				1		5				36

		OSTATNÍ		6		2		2		1				2						2		11		1		2		8				37

		PROPLACH PROPUSTKU																				2				1						3

		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		1																												1

		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH																				2										2

		Z VODY																												1		1

		54 Ostatní pomoc		4		8		1						1		1						7		1		2		6		1		32

		MONITORING		4		8		1						1								7		1		1		2				25

		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ																								1				1		2

		OSTATNÍ														1												4				5

		71 Ostatní mimořádné události										1						1														2

		JINÉ										1						1														2

		Celkový součet		56		48		29		39		14		13		5		46		23		103		13		32		75		19		515





DATA_Povodně

		ID udal.		ECUD		Datum vzniku		Typ události SSU		Místo události		Poř. čís.		Evid. č. JPO		Název JPO		Kat. JPO		Velitel JPO		Územní odbor		Vyhlášení poplachu		Výjezd		Příjezd k zásahu		Zahájení zásahu		Odjezd na základnu		Příjezd na základnu		Vzdál.[km]		Počet zás.		Poč. osob		Počet tech.		Nasaz. spec. sk.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez. jízda		Říd. důst.		Chem. lab.		NDZOZ		Důvod nepřítomnosti		Popis zásahu		Stav		Typ události		Podtyp události		Účel obj.		Směna		MU		Hasiva/Sorbenty		Činnosti JPO

		285348101		924005301		9/13/24 9:44		52 Technická pomoc		Tábor, Smyslov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/13/24 9:45		9/13/24 9:46		9/13/24 10:24				9/13/24 11:31		9/13/24 12:17		61		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o prasklý zavěšený strom. Celkem byly odstranění 3 stromy činnost byla provedena v pauze mezi vlaky. Místo předáno zástupci TO Tábor. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285353101		924005306		9/13/24 10:32		52 Technická pomoc		Karlovy Vary, Stará Role 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		TUČEK Radek		Cheb		9/13/24 10:32		9/13/24 10:33		9/13/24 11:17		9/13/24 11:18		9/13/24 12:02		9/13/24 12:46		50		1		5		2				False		False		False		False		False		False				Na příkaz KOPIS KVK vyjela jednotka s CAS 20/3000/200-S2T (Scania)v počtu 1+4 do Karlovy Vary, Stará Role, trať 142, km 8.100. Jednotka po příjezdu na místo události průzkumem zjistila, že se jedná o nebezpečný strom hrozící pádem na trať. Jednotka provedla pokácení stromu za pomoci MRP a lanového navijáku. Po ukončení zásahu se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a beze škod na majetku HZSp Správa železnic, státní organizace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285357101		924005310		9/13/24 13:38		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Smržovka, Smržovka 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		HOLEČEK Petr		Liberec		9/13/24 13:40		9/13/24 13:40		9/13/24 14:00				9/13/24 14:08		9/13/24 14:38		19		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odklizení spadlého stromu z průjezdného profilu železniční tratě za pomoci AKU pily. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285359101		924005312		9/13/24 13:55		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město, Tovární 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MÁDR Vítězslav		Přerov		9/13/24 13:56		9/13/24 13:56		9/13/24 14:06				9/13/24 14:32		9/13/24 14:39		3		1		8		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka provedla výstavbu preventivních protipovodňových zábran z pytlů s pískem na žádost CDP Přerov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Povodeň - přípravná opatření

		285360101		924005313		9/13/24 14:01		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náchod, Červený Kostelec 		2		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		NOVOTNÝ Vlastimil		Nymburk		9/13/24 14:02		9/13/24 14:02		9/13/24 15:20		9/13/24 15:21		9/13/24 16:50		9/13/24 18:01		100		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána na DNŽ, střet vlaku Sp 1386 se spadlým stromem v profilu trati. Provedena evakuace cca 100 cestujících ve spolupráci s HZS Červený Kostelec. Spolupráce při šetření s O18 a PČR. Odstranění stromu z prostoru kolejiště a upevnění pískovače a hadice na HV. Fotodokumentace. HDV: 843025-8 , ČDa.s., OCÚ Střed. Strojvedoucí: Martin Maček, ČD a.s Na místě nehodová pohotovost: Petr Brouček, OŘ Hradec Králové. Škoda dopravce ČD a.s.: 100 000 Kč.Za dopravce přítomen: Hynek Šeliga, OŘOD Střed.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Evakuace osob objektová,Pořizování foto,video

		285361101		924005314		9/13/24 14:38		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Česká Třebová 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		RAJNET Rudolf		Ústí nad Orlicí		9/13/24 14:41		9/13/24 14:41		9/13/24 14:49				9/13/24 16:06		9/13/24 16:09		2		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě provedla průzkum. Zjistila, že čerpadlo je v provozu. Vyměnila hadice a natáhla je ven. Voda ubyla. Podchod zapáskován. Večer bude provedena kontrola. Jednotka se vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		B		False				Průzkum,Provizorní oprava,Označování nebezpečných oblastí,Pořizování foto,video

		285362101		924005315		9/13/24 14:40		52 Technická pomoc		Liberec, Kryštofovo Údolí 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/13/24 14:41		9/13/24 14:41		9/13/24 14:58				9/13/24 15:12		9/13/24 15:36		14		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění vyvráceného stromu za pomoci motorové pily. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285363101		924005316		9/13/24 14:46		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Velké Hamry 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		HOLEČEK Petr		Liberec		9/13/24 14:46		9/13/24 14:47		9/13/24 15:14				9/13/24 15:20		9/13/24 16:00		27		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění větve zasahující do kolejiště za pomoci motorové pily. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285365101		924005318		9/13/24 15:11		52 Technická pomoc		Trutnov 		0		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ZELBA Tomáš		Nymburk		9/13/24 15:11		9/13/24 15:11		9/13/24 15:45		9/13/24 15:45		9/13/24 15:45		9/13/24 16:36		63		1		3		1				False		False		False		False		False		False		odstanění stromu jinou jednotkou		Jednotka vyslána Džinem na spadlý strom na trati, před kterým bezpečně zastavil R924. Strom odstraněn jednotkou HZS KHK Trutnov, naše jednotka návrat z cesty zpět na základnu. Kontrola místa provedena vedoucím TO Trutnov. Fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		les vysokokmenný - listnáče		B		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285366101		924005319		9/13/24 15:14		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/13/24 15:14		9/13/24 15:15		9/13/24 15:18				9/13/24 15:45		9/13/24 15:47		1		1		5		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k zatékající vodě do kolektoru na střeše 4. nástupiště v ŽST Ostrava hl.n. Po příjezdu na místo zjištěno že dochází k průsaku vody ze střešního žlabu na nástupiště. Hasiči pomocí nastavovacího žebříku vylezli na střechu nástupiště, kde zjistili , že došlo k ucpání odtokové vpusti v odtokovém kanálu listím a větvičkami a voda se dostala do kolektorů vedle žlabu. Pomoci ženijního nářadí hasiči odtokový kanál vyčistili a voda začala odtékat. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		B		False				Průzkum,Zásah ve výšce a nad volnou hloubkou ,Pořizování foto,video,Jiné

		285367101		924005320		9/13/24 15:18		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Náchod, Police nad Metují 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		CIBULKA Jiří Ing.		Ústí nad Orlicí		9/13/24 15:20		9/13/24 15:21		9/13/24 16:50				9/13/24 17:47		9/13/24 19:39		80		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU provedla průzkum. Před příjezdem jednotky byla provedena evakuace jednotkou HZS ČR. Jednotka provedla fotodokumentaci, vyčkala na vyšetřovatele a poté se vrátila bez zranění a beze škod zpátky na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285368101		924005321		9/13/24 15:33		52 Technická pomoc		Jihlava, Třešť, Salavice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		MUSIL Jaroslav		Havlíčkův Brod		9/13/24 15:33		9/13/24 15:33		9/13/24 16:29		9/13/24 16:29		9/13/24 16:55		9/13/24 17:47		37		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila větve stromu zasahujících do průjezdného profilu železniční trati, pomocí teleskopické ruční pily.Při cestě k zásahu jednotka zasahovala u DN v Kostelci u Jihlavy.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285370101		924005323		9/13/24 16:36		52 Technická pomoc		Hl.m. Praha, Praha, Radlice, Radlická, Praha 5 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		NEDVĚD Petr		HZS hl. m. Prahy		9/13/24 16:36		9/13/24 16:36		9/13/24 16:57				9/13/24 18:07		9/13/24 18:29		14		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na strom naklonění na nádražní budovu žst.Praha - Radlice. Po příjezdu na místo události průzkumem zjištěno,že strom je opřen o budovu. Jednotka provedla  odstranění stromu za pomoci 2kusů  ručních motorových pil. Bez zranění a bez poškození nádražní budovy. Jednalo se o troják o průměrech 25 cm. Příčina podmáčená půda a silný vítr.Po provedeném odstranění se jednotka vrací zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285371101		924005324		9/13/24 17:03		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Praha-západ, Pohoří 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		SELTZ Robert		HZS hl. m. Prahy		9/13/24 17:07		9/13/24 17:07		9/13/24 17:41				9/13/24 18:53		9/13/24 19:27		36		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu zjistila sesunutý skalní masiv v průjezdném profilu trati. Došlo k najetí HV do kamení v průjezdném profilu trati. HV poškozené na prvním podvozku, ale schopné další jízdy do nejbližší stanice. Bez úniku provozních kapalin a bez vykolejení. Po vyšetření od O18 odstraněny menší kameny v průjezdném profilu. Další likvidaci skalního masivu provede traťová služba pomocí těžké mechanizace a mistr obnoví provoz. Ve vlaku 5 cestujících, bez zranění. Jednotka provedla odvoz zaměstnance O18 k šetření MU		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285372101		924005325		9/13/24 17:09		52 Technická pomoc		Pelhřimov, Obrataň, Hrobská Zahrádka 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		BARTOŠ Miroslav		České Budějovice		9/13/24 17:12		9/13/24 17:12		9/13/24 17:57		9/13/24 17:58		9/13/24 18:36		9/13/24 19:26		73		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o dva vyvrácené stromy před kterými bezpečně zastavil vlak. Vlak se vlastním pohonem vrátil do výchozí stanice. Stromy byly ve spolupráci s TO Tábor rozřezány a odstraněny z profilu tratě. Místo bylo předáno zástupci TO Tábor. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285373101		924005326		9/13/24 17:44		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Jičín, Kněžnice 		2		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		NOVOTNÝ Vlastimil		Nymburk		9/13/24 17:57		9/13/24 17:57		9/13/24 18:40		9/13/24 18:41		9/13/24 19:57		9/13/24 20:17		46		1		7		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána COIS na střet vlaku Os 5519 se stromem v profilu kolejiště. Cestou k zásahu domluveno s velitelem zásahu HZS Jičín o povolání evakuačního autobusu. Na místě provedena evakuace 26 cestujících ve spolupráci s HZS Jičín.Přebrání MU. Po šetření a dokumentaci strom odstraněn z prostoru kolejiště. Místo události předáno traťmistrovi TO Jičín, OŘ Hradec Králové Radek Novák. Pořízení fotodokumentace. HDV: 814250-7, OŘOD Střed. Strojvedoucí: Miroslav Kment, ČD a.s., OROD Střed. Škoda dopravce: 50 000 Kč. Na místě nehodová pohotovost: Martin Vladyka PO Liberec, OŘ Hradec Králové.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Evakuace osob objektová,Pořizování foto,video

		285373101		924005326		9/13/24 17:44		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Jičín, Kněžnice 		2		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KABELÁČ Michal		HZS hl. m. Prahy		9/13/24 18:54		9/13/24 18:54		9/13/24 20:13		9/13/24 20:13		9/13/24 20:59		9/13/24 20:59		172		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz zaměstnance GŘ O18 k šetření na místo události.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		True				Jiné

		285374101		924005327		9/13/24 18:01		52 Technická pomoc		Frýdek-Místek, Baška 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/13/24 18:02		9/13/24 18:02		9/13/24 18:28				9/13/24 18:42		9/13/24 19:43		32		1		5		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela do ŽST Baška k protékání do technologické místnosti přes střechu budovy. na místě zjištěno, že do místnosti se servery zatéká kolem stropu a stěny místnosti ve vzdálenosti cca 2m od serverů. Voda servery neohrožovala. Hasiči provedli kontrolu střechy a nenašli žádné místo, kterým by se voda mohla dostávat do budovy. Hasiči provedli provizorní zakrytí serverů pomocí plachty s oky, pro případ že by se voda dostala až k serverům. O zabezpečení byl informován zástupce SSZT, který se dostavil na místo. Dále bylo doporučeno obrátit se na správce budovy aby zajistil zjištění a opravu závady, tak aby nedocházelo k zatékání do budovy. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Provizorní oprava,Pořizování foto,video

		285376101		924005329		9/13/24 18:27		52 Technická pomoc		Semily, Poniklá, Poniklá 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		HEINDORFER Eduard Bc.		Liberec		9/13/24 18:28		9/13/24 18:30		9/13/24 19:31				9/13/24 19:43		9/13/24 21:02		51		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Odstranění spadlého stromu z kolejiště Jednotka provedla odstranění spadlého stromu v profilu tratě cca. 10 m na levé straně od osy koleje ve spolupráci s JSDHo Poniklá za pomoci motorové pily dobrovolné jednotky. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285377101		924005330		9/13/24 18:35		52 Technická pomoc		Liberec, Liberec XXXI-Krásná Studánka, Liberec (nečleněné město) 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/13/24 18:35		9/13/24 18:36		9/13/24 18:41				9/13/24 19:10		9/13/24 19:10		5		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění spadlého stromu za pomoci motorové pily. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285378101		924005331		9/13/24 18:44		52 Technická pomoc		Liberec, Dětřichov 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		HOLEČEK Petr		Liberec		9/13/24 18:44		9/13/24 18:45		9/13/24 18:47		9/13/24 19:25		9/13/24 20:45		9/13/24 20:51		22		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla za pomoci automobilového jeřábu vytažení stromu z koryta řeky. Rozřezání stromu provedla JSDHO Dětřichov. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Vyprošťování předmětů,Pořizování foto,video

		285379101		924005332		9/13/24 19:10		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Kořenov 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/13/24 19:10		9/13/24 19:10		9/13/24 19:58				9/13/24 20:21		9/13/24 21:21		48		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z kolejiště za pomoci motorové pily. Dále byla provedena kontrola tratě z vlaku, který před stromem zastavil z km 37,800 do žst Harrachov žádný další strom nebyl nalezen. Trať zprovozněna ve 20.13hod. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285380101		924005333		9/13/24 19:22		52 Technická pomoc		Havlíčkův Brod, Rozsochatec 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		HAVLÍČEK Kamil		Havlíčkův Brod		9/13/24 19:23		9/13/24 19:23		9/13/24 20:13				9/13/24 20:48		9/13/24 21:14		28		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě provedla odstranění spadlého stromu z železniční trati pomocí MRP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285381101		924005334		9/13/24 20:17		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Jičín, Nová Paka 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		NOVOTNÝ Vlastimil		Nymburk		9/13/24 20:17		9/13/24 20:17		9/13/24 20:38		9/13/24 20:39		9/13/24 21:55		9/13/24 23:15		33		1		7		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána na střet vlaku Os 5721 se stromem v profilu kolejiště. Provedena evakuace 3 cestujících. Osvětlení místa události. Odstranění stromu z prostoru kolejiště. Místo události předáno traťmistrovi TO Nová Paka Pavel  Matouš, ST Hradec králové. Vyrozuměno CDP Praha. Fotodokumentace. HDV: 843013-4, OŘOD Střed. Strojvedoucí: Radim Rejmont, ČD a.s., OŘOD Střed. Za dopravce přítomen: Jan Šváb, OCÚ Střed, ČD a.s. Škoda dopravce: 50 000 Kč.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Zajištění místa nehody,Odstraňování následků dopravní nehody,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Osvětlení místa zásahu,Evakuace osob objektová,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video,Jiné

		285381101		924005334		9/13/24 20:17		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Jičín, Nová Paka 		2		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KABELÁČ Michal		HZS hl. m. Prahy		9/13/24 21:00		9/13/24 21:00		9/13/24 21:22		9/13/24 21:22		9/13/24 22:22		9/13/24 23:57		69		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz zaměstnance O18 k šetření MU.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Jiné

		285382101		924005335		9/13/24 20:17		52 Technická pomoc		České Budějovice, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/13/24 20:19		9/13/24 20:19		9/13/24 20:42				9/13/24 20:57		9/13/24 21:10		6		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná ohořelé větve v těsné blízkosti profilu. Jednotka větve odstranila a po dohodě s el. dispečerem budou na místo MU povolány zaměstnanci OTV CBE. Místo telefonicky předáno dispečerovi CBE. Byla pořízena fotodokumentace. Poté jednotka pokračovala k další události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285383101		924005336		9/13/24 20:33		52 Technická pomoc		Teplice, Krupka, Krupka 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ALBRECHT Martin		Ústí nad Labem		9/13/24 20:40		9/13/24 20:41		9/13/24 20:53				9/13/24 21:30		9/13/24 21:46		13		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 2 stromů, nakloněných do jízdního profilu trati. Stromy byly rozřezány a ponechány na místě události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285384101		924005337		9/13/24 21:04		52 Technická pomoc		Blansko, Adamov, Adamov 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		SLÁDEK Miroslav		Brno-město		9/13/24 21:04		9/13/24 21:05		9/13/24 21:28		9/13/24 21:28		9/13/24 22:07		9/13/24 22:40		18		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Dne 13.9.2024 v 21.04 hod. nahlásil výpravčí žst. Adamov spadlý strom na trati č. 260, TÚ Adamov - Blansko, km. 172,700. Jednotka provedla průzkum a odstranění větve pomocí MPŘ. Poškození sloupu nahlášeno DŽIN Brno. Majitel: Správa železnic, státní organizace. Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285385101		924005338		9/13/24 21:10		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Dolní Třebonín, Dolní Třebonín 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/13/24 21:12		9/13/24 21:12		9/13/24 21:26				9/13/24 22:09		9/13/24 22:20		14		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o větve v těsné blízkosti profilu. Jednotka větve odstranila. Místo telefonicky předáno dispečerovi CBE. Byla pořízena fotodokumentace. Poté jednotka pokračovala k další události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285386101		924005339		9/13/24 21:22		52 Technická pomoc		Hl.m. Praha, Praha, Záběhlice, Praha 4 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		SELTZ Robert		HZS hl. m. Prahy		9/13/24 21:22		9/13/24 21:22		9/13/24 21:25				9/13/24 21:39		9/13/24 21:42		1		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění spadlého stromu za pomoci ruční motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285387101		924005340		9/13/24 21:51		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Semily, Záhoří 		2		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/13/24 21:52		9/13/24 21:52		9/13/24 22:24				9/14/24 0:12		9/14/24 1:20		46		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla vyřezání spadlého stromu z pod motorového vozu za pomoci motorové pily. Po dohodě dopravce ARRIva vlaky a O18 není řešeno jako mimořádná událost, nedošlo k žádné škodě ani k újmě na zdraví. Dále byl proveden doprovod vlaku až do žst Liberec pro případ dalšího spadlého stromu na trati. V km151,8 a km 155,9 provedeno odstranění stromu zasahujícího do profilu železniční tratě. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285388101		924005341		9/13/24 22:02		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Blansko, Lhota Rapotina, Lhota Rapotina 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PAVLÍK Antonín		Brno-město		9/13/24 22:03		9/13/24 22:04		9/13/24 22:53		9/13/24 22:53		9/14/24 1:23		9/14/24 2:22		45		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Dne 13.9.2024 v 22.02 hod. nahlásil výpravčí žst. Skalice nad Svitavou p. Formánek střet vlaku se spadlým stromem na trati č. 262, TÚ Skalice nad Svitavou - Boskovice, km. 030,555. Jednalo se o střet vlaku osobní dopravy č. 14778, HV č. 814 069-1 OCÚ Východ, strojvedoucí Bubeník Adam OŘOD Východ se spadlým stromem přes železniční trať. Jednotka provedla průzkum a ve spolupráci s TO Blansko odstranění stromu z kolejiště pomocí MPŘ.  Dále jednotka provedla odvoz zaměstnance Správy železnic O 18 k šetření MÚ. Dopravce: ČD, a.s. Majitel: Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s. Uživatel: OŘ Brno / OCÚ Východ Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285389101		924005342		9/13/24 22:21		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Zvíkov, Zvíkov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/13/24 22:22		9/13/24 22:22		9/13/24 22:39				9/13/24 23:10		9/13/24 23:52		22		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o strom v těsné blízkosti profilu. Jednotka strom rozřezala a odstranila mimo profil tratě. Místo telefonicky předáno dispečerovi CBE. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285390101		924005343		9/13/24 23:00		52 Technická pomoc		Liberec, Sychrov 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		BENDA Pavel		Liberec		9/13/24 23:02		9/13/24 23:04		9/13/24 23:23				9/13/24 23:38		9/13/24 23:53		20		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla ručně odklizení větví zasahujících do profilu železniční tratě. Následně jednotka provedla zprůjezdnění tratě přes výpravčího Sychrov. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285391101		924005344		9/13/24 23:25		52 Technická pomoc		Teplice, Krupka 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ALBRECHT Martin		Ústí nad Labem		9/13/24 23:29		9/13/24 23:30		9/13/24 23:43				9/14/24 0:04		9/14/24 0:33		12		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 2 stromů spadlých do jízdního profilu trati. Dřevo bylo rozřezáno a ponecháno na místě události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285392101		924005345		9/13/24 23:47		52 Technická pomoc		Náchod, Žďár nad Metují 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		MIKYSKA Vladimír		Ústí nad Orlicí		9/13/24 23:51		9/13/24 23:52		9/14/24 0:50				9/14/24 0:50		9/14/24 1:38		63		1		2		1				False		False		False		False		False		False		strom odstraněn před příjezdem jenotky		Jednotka byla odvolána před příjezdem na místo události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		B		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285393101		924005346		9/14/24 0:42		52 Technická pomoc		Cheb, Vojtanov, Vojtanov 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		ZAJAC Milan		Cheb		9/14/24 0:42		9/14/24 0:42		9/14/24 0:54		9/14/24 0:55		9/14/24 1:45		9/14/24 1:56		12		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela z příkazu OIS HZSp Správa železnic, státní organizace, JPO Cheb TA-L3T (Hilux) v počtu 1+1 do traťového úseku Vojtanov, Vojtanov, kde byl nahlášen vyvrácený strom v kolejišti. Jednotka odstranila strom z kolejiště, za použití MRP. Po ukončení činnosti na místě zásahu se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a beze škod na majetku HZSp Správa železnic, státní organizace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285394101		924005347		9/14/24 1:34		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Liberec, Křižany 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/14/24 1:35		9/14/24 1:36		9/14/24 2:00				9/14/24 4:19		9/14/24 4:43		15		1		6		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla na místě události evakuaci 2 cestujících a vlakvedoucí s následným odvozem do žst Křížany. Dále byla JPO nápomocna složkám nehodových pohotovostí při šetření MU. Po dokončeném šetření a uděleném souhlasu s odklízením provedla JPO odstranění spadlého stromu z kolejiště mimo průjezdný profil tratě za pomoci motorové pily. Byl proveden doprovod vlaku do žst Liberec Horní Růžodol pro případ dalšího spadlého stromu na trati. Žádný další strom nenalezen. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Evakuace osob objektová,Pořizování foto,video,Jiné

		285396101		924005349		9/14/24 4:42		52 Technická pomoc		Liberec 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/14/24 4:43		9/14/24 4:43		9/14/24 5:04				9/14/24 5:19		9/14/24 5:33		7		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění spadlého stromu z kolejiště mimo průjezdný profil tratě za pomoci motorové pily. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285397101		924005350		9/14/24 5:00		52 Technická pomoc		Hlavní město Praha, Praha 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		SELTZ Robert		HZS hl. m. Prahy		9/14/24 5:01		9/14/24 5:01		9/14/24 5:06				9/14/24 5:20		9/14/24 5:29		1		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla kontrolu místností na stavědle - bez zatopení vodou. Jedná se stékající vodu z ulice Michelská.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285398101		924005351		9/14/24 5:08		52 Technická pomoc		Karlovy Vary, Nejdek, Suchá 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		ZAJAC Milan		Cheb		9/14/24 5:08		9/14/24 5:09		9/14/24 5:51				9/14/24 6:04		9/14/24 6:46		47		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela z příkazu OIS HZSp Správa železnic, státní organizace, JPO Cheb TA-L3T (Hilux) v počtu 1+1 do traťového úseku Nejdek, Suchá, kde byl nahlášen strom ohrožující bezpečnost železniční dopravy. Jednotka odstranila strom, za použití MRP. Po ukončení činnosti na místě zásahu se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a beze škod na majetku HZSp Správa železnic, státní organizace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		parky, osamocené stromy a keře		BC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285399101		924005352		9/14/24 5:21		52 Technická pomoc		Praha-západ, Mníšek pod Brdy 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		HORÁČEK Michal		HZS hl. m. Prahy		9/14/24 5:21		9/14/24 5:21		9/14/24 6:03				9/14/24 6:21		9/14/24 6:30		24		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka Vyjela na spadlý strom před osobním vlakem na trati. Po příjezdu na místo události průzkzmem zjištěno,že vlak  bezpečně zastavil vlak L 814 222-6 před stromem. Jednotka provedla odstranění stromu za pomoci ručních motorových pil. Provoz zastaven v 5:10 obnoven 6:22. Hilux přejíždí na další událost.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - smíšený		B		False				Průzkum,Odstraňování následků dopravní nehody,Pořizování foto,video

		285400101		924005353		9/14/24 5:29		52 Technická pomoc		Karlovy Vary, Stráž nad Ohří 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		IMRICH Vojtěch		Cheb		9/14/24 5:30		9/14/24 5:31		9/14/24 6:23		9/14/24 6:37		9/14/24 13:02		9/14/24 14:03		83		1		6		5				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela z příkazu OIS HZSp Správa železnic, státní organizace, JPO Cheb CAS 20/3000/200-S2T (Scania) v počtu 1+3 do traťového úseku Stráž nad Ohří, trať 140, km 155.800, kde byl nahlášen strom ohrožující bezpečnost železniční dopravy. Jednotka odstranila 2 ks stromů a 3 ks ořezala, za použití MRP. V 9:38 hod. bylo provedeno střídání jednotky směnou „C“. Po ukončení činnosti na místě zásahu se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a beze škod na majetku HZSp Správa železnic, státní organizace.  Dne 14. 9. 2024 v 8:31 jednotka vyjíždí  s TA-L3T Hilux v počtu 1+1 na trať č. 140; hektometr 155,800 Karlovy Vary - Chomutov k vystřídání směny "B", která již na miste zasahuje od 06:23.  Po příjezdu na místo a následném průzkumu provádí jednotka ve spolupráci se zaměstnanci OTV Karlovy Vary a TO Karlovy Vary pokácení a následné rozmanipulování 10 ti kusů stromů o průměru od 30 do 90 cm, jednoho stromu o průměru nad 90 cm a ořezání 10 ti stromu z plošiny OTV za požití RMP. Po ukončení zásahu se jednotka ve 13:02 vrací zpět na základnu.  Při zásadu došlo k poškození brýlí u zásadové přilby Drager HPS 3500 – Vojtěch Imrich. Při zásahu ke škodám na technice a zranění nedošlo 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		parky, osamocené stromy a keře		BC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Zásah ve výšce a nad volnou hloubkou ,Pořizování foto,video

		285401101		924005354		9/14/24 5:42		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Česká Lípa, Nový Bor 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/14/24 5:43		9/14/24 5:44		9/14/24 6:17		9/14/24 6:17		9/14/24 7:16		9/14/24 7:56		43		1		6		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla na místě události evakuaci 6 osob za pomoci dvoucestného vozidla do žst. Nový Bor na NAD. Dále byla nápomocna složkám nehodových pohotovostí a po uděleném souhlasu provedla odstranění stromu za pomoci motorové pily. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		BC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Evakuace osob objektová

		285402101		924005355		9/14/24 5:55		52 Technická pomoc		Tábor, Dolní Hořice, Pořín 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/14/24 5:58		9/14/24 5:58		9/14/24 6:50				9/14/24 7:32		9/14/24 8:20		73		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý strom v kolejišti, před kterým bezpečně zastavil vlak. Strom byl ve spolupráci s TO Tábor rozřezán a odstraněn z profilu tratě. Místo bylo předáno zástupci TO Tábor. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		BC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285403101		924005356		9/14/24 6:09		52 Technická pomoc		Domažlice, Brnířov 		3		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		DOMIN Roman		Plzeň		9/14/24 6:10		9/14/24 6:10		9/14/24 7:03		9/14/24 7:03		9/14/24 7:36		9/14/24 8:40		72		1		6		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka PO: HZSp Správy železnic Plzeň: Na oznámení výpravčí žst. Železná Ruda, vyjela jednotka na trať 185 Hektometr 17,900 Horažďovice předměstí -  Domažlice poblíž žst. Brnířov k padlému stromu v kolejišti, vlak bezpečně zastavil před stromem. Průzkumem zjištěno bez zranění, bez najetí HDV do padlého stromu, strom rozřezán a zlikvidován jednotkou HZS Pk  CHS Domažlice. Jednotka provedla převzetí místa události, odeslání zasahujících JPO zpět na své základny a dále byl proveden  doprovod vlakové soupravy do žst. Pocinovice. Nezjištěna žádná další překážka, po telefonické domluvě s dispečerem  CDP Praha a s výpravčím žst. Železná Ruda, byla dána trať zpět do provozu.  Při zásahu nedošlo ke zranění ani ke škodám na majetku HZS SŽ JPO Plzeň.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - listnáče		BC		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285404101		924005357		9/14/24 6:12		52 Technická pomoc		Opava, Dobroslavice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/14/24 6:13		9/14/24 6:14		9/14/24 6:32		9/14/24 6:32		9/14/24 10:29		9/14/24 11:18		17		1		6		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čištění propustku pomocí vysokotlaku a ženijního nářadí. Jednotka spolupracovala s TO Opava, která se na místo dostavila s bagrem.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		BC		False		Voda pro technický zásah = 500		Průzkum,Použití vysokotlaké vody - počet proudů,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Vyprošťování předmětů,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		285405101		924005358		9/14/24 6:17		52 Technická pomoc		Opava, Háj ve Slezsku 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/14/24 6:17		9/14/24 6:17		9/14/24 6:34				9/14/24 7:27		9/14/24 8:18		22		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela do ŽST Háj ve Slezsku k potoku, který začal zatápět kolejiště. Na místě události zjištěno, že vlivem velkých dešťů došlo k naplnění koryta potoka a jeho přelívání do kolejiště. Hasiči provedli vytažení nepořádku z okolí propustku pod tratí pomocí ženijního nářadí a prováděli monitoring vodního toku. VZ si na místo vyžádal zástupce ST Opava. Hladina v kolejišti začala pomalu ustupovat, tak se jednotka vrátila zpět na základnu.  Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		BC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285406101		924005359		9/14/24 6:18		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Kutná Hora, Zbraslavice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		HAVLÍČEK Kamil		Havlíčkův Brod		9/14/24 6:18		9/14/24 6:18		9/14/24 7:12				9/14/24 7:37		9/14/24 8:44		69		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na trať č.235, tr.km.25,450 ke střetu vlaku Os 2428 se spadlým stromem.Na místě bylo zjištěno,že zde již zasahuje jednotka HZS ČR Uhlířské Janovice.K události nebyl povolán zaměstnanec O18 - po dohodě s COIS Praha jednotka provedla odstranění spadlého stromu z železniční trati pomocí MRP.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		BC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285407101		924005360		9/14/24 6:31		52 Technická pomoc		Kutná Hora, Rataje nad Sázavou 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		HORÁČEK Michal		HZS hl. m. Prahy		9/14/24 6:31		9/14/24 6:31		9/14/24 7:28				9/14/24 7:34		9/14/24 8:29		70		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na spadlý strom na trati. Před příjezdem jednotky strom odstraněn JSDH Rataje nad Sázavou. Jednotka provedla průzkum, v dohledné vzdálenosti se na trati nic nenachází. V rámci zásahu proveden monitoring vodního toku Sázava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		BC		False				Průzkum,Monitoring vodního toku

		285408101		924005361		9/14/24 6:48		52 Technická pomoc		Karlovy Vary, Nejdek 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		POLÁČEK Martin		Cheb		9/14/24 6:48		9/14/24 6:48		9/14/24 7:16				9/14/24 7:33		9/14/24 8:27		50		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela z příkazu OIS HZSp Správa železnic, státní organizace, JPO Cheb TA-L3T (Hilux) v počtu 1+1 do traťového úseku Nejdek, trať 142, km 17.000, kde byl nahlášen strom ohrožující bezpečnost železniční dopravy. Jednotka odstranila strom, za použití MRP. Po ukončení činnosti na místě zásahu se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a beze škod na majetku HZSp Správa železnic, státní organizace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		parky, osamocené stromy a keře		BC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285409101		924005362		9/14/24 6:52		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		3		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/14/24 6:54		9/14/24 6:55		9/14/24 8:58		9/14/24 8:58		10/2/24 20:27		10/2/24 20:28		128		1		21		14				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o výjezd na žádost KOPIS Olomouc. Jednotka po dojezdu, na žádost VZ HZS OLK, prováděla v obci Jeseník odstraňování naplavenin z vodních toků za pomoci hydraulické ruky od vozidla VYA-S1. Poté se přesunula do obce Žulová, kde také prováděla odstraňování naplavenin. Následně jednotka přejela do obce Skorošice na demontáž lávky. Poté přejezd do obce Vidnava, kde jednotka prováděla odstraňování naplavenin z vodního toku Vidnávka z pod mostu. Na místě pořízena fotodokumentace. Zásah pokračuje. K vystřídání zasahujících dojde 15. 9. 2024, pokud to dovolí situace na pozemních komunikacích (zaplaveny). * 15.9.2024, jednotka prováděla odstraňování naplavenin a stromů v úseku Jeseník-Vidnava, kde vlivem změny meteorologických podmínek uvízla. Zasahující hasiči v obci Vidnava bez signálu, obec se postarala o zázemí zasahujícím hasičům. Jednotka vyčkává na vhodnější podmínky, na ráno 16.9. * 16.9. jednotka bez signálu, přejezd z Vidnavy do Mikulovic, kde došlo ke střídání směny. Z rozhodnutí krizového štábu jednotka s VYA zůstává v Mikulovicích na výpomoc.  * 18.9. - po dohodě s velitelem úseku Poláškem prováděna rekognoskace koryta a mostů, čištění koryta od naplavenin ve spolupráci s SDH Velké Kunětice a SDH Velká Bystřice, čištění propustků, které se ucpávají a zaplavují domy. Při likvidaci naplavenin zničeno: textilní nekonečná smyčka 5t 4m 4 kusy/ 2t 2m 2kusy. *19.9. - pokračujeme v čištění komunikace u Obecního úřadu, odvezeno 10 kontejnerů na skládku. Na kontejneru Volvo poškozený levý kryt kola. Kontejner ještě jede do Jeseníku na HZS pro prázdný kontejner. *20.9. po vystřídání směny jednotka pokračovala v odklizení naplavenin a nakládání na kontejnery v obci Mikulovice. Dnešního dne také návrat na základnu techniky TA – L3T (Amarok) a VYA – S1. * 22.9. - Na pokyn velitele úseků od rána pomocí smykového nakladače nakládáme odpad na ulici Hlavní a za elektrárnou kontejnerem ho vyvážíme na určené místo u místní ČOV. * 23.9. Na pokyn velitele úseku nakládka odpadu za pomoci UNC Locust na kontejner a odvoz na místo určení. * 25.9. Na pokyn velitele úseku pokračovala naše jednotka v odklízení odpadu a naplavenin okolo budovy JSDH. * 26. 9. Na pokyn velitele úseku jednotka pokračovala v odklízení odpadu a naplavenin za pomoci UNC Locust nakládáním na vozidlo ANK S 2 a odvoz odpadu na určené místo. * 27. 9. Na pokyn velitele štábu jednotka prováděla odklizení odpadů a naplavenin pomocí smykového nakladače Locust a nákladního automobilu ANK S 2 na určené místo. * 28.9. Na pokyn velitele štábu jednotka prováděla odklizení odpadů a naplavenin pomocí smykového nakladače Locust a nákladního automobilu ANK S 2 na určené místo. * 30. 9. Na pokyn velitele štábu jednotka prováděla odklízecí práce po povodni pomocí smykového nakladače Locust a nákladního automobilu ANK S 2.  * 2. 10. Na pokyn velitele úseku jednotka prováděla odklízecí práce po povodni, pomocí smykového nakladače Locust a nákladního automobilu ANK S 2. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Řízení provozu na komunikacích,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Práce ve vodě a pod vodou,Vyprošťování předmětů,Povodeň - přípravná opatření,Povodeň - odstraňování následků,Pořizování foto,video

		285409101		924005362		9/14/24 6:52		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		4		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		Javůrek František Ing.		Brno-město		9/15/24 6:22		9/15/24 6:23		9/15/24 14:43		9/15/24 14:43		9/29/24 17:41		9/29/24 19:48		128		1		22		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka HZS SŽ Přerov prováděla převoz zaměstnanců na střídání vozidlem HZS SŽ Brno.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		False				Průzkum,Jiné

		285409101		924005362		9/14/24 6:52		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		5		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/18/24 9:24		9/18/24 9:24		9/18/24 13:09				10/2/24 21:05		10/2/24 21:05		124		1		2		5				False		False		False		False		False		False				Dne 18.9.2024 vyjela jednotka na výpomoc do obce Mikulovice na odklízení následků po povodni, jednotka provádí odstraňování naplavenin a bahna od mostů a vozovky. Zůstává přes noc na místě a druhý den bude vystřídána a bude se pokračovat v zásahu. * 19.9 provedeno vystřídaní a pokračování v odklízecích prací po povodních. * 20.9 opět vystřídání směny a prováděno odvoz naplavenin na určené místo. * 21.9 jednotka ve spolupráci s Armádou ČR prováděla odvoz odpadu z ulice na určenou skládku a s VYA bylo provedeno vyproštění a naložení zapadlého vozu J SDH na podval. * 22.09. Jednotka prováděla odvoz odpadu za pomocí techniky Volvo a podílela se na čištění sklepů od bahna. * 23.09. Jednotka na místě prováděla odvoz odpadu za pomocí techniky Volvo a ve spolupráci s AČR prováděla vyklízení domů. * 24.9 jednotka provádí automobilovým kontejnerem odvoz hlíny a naplavenin na sládku. * 25.9 Jednotka pokračuje v odvozu hlíny na skládku. * 26.9 Jednotka pomocí ANK odváží naplavené bahno a písek na určené místo. * 27.9 Jednotka na pokyn velícího důstojníka prováděla odvoz naplaveného bahna z haly firmy Plastkom product s.r.o. a následný den s má v tom pokračovat. * 28.9. Jednotka na místě prováděla na pokyn velícího důstojníka odvoz naplaveného materiálu a zeminy z firmy Plastkom product s.r.o. * 29.9. Jednotka na místě prováděla na pokyn štábu HZS ČR, odvoz naplaveného materiálu a zeminy na skládku, za pomocí vozidla ANK Volvo. * 30.9. jednotka prováděla odvoz naplavenin a poškozeného nábytku z povodní od silnice v chatové oblasti za pomoci vozidla ANK Volvo. Při likvidačních pracích poškozen plast u stupačky u kabiny vozidla ANK Volvo. * 1.10. Jednotka prováděla odvoz naplavenin a poškozeného nábytku od povodní. * 2.10. Jednotka prováděla odvoz naplavenin a poškozeného nábytku od povodní.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Ochrana okolí,Práce ve vodě a pod vodou,Provizorní oprava,Povodeň - přípravná opatření,Povodeň - odstraňování následků,Pořizování foto,video

		285409101		924005362		9/14/24 6:52		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		6		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		JANDÍK Lukáš		Havlíčkův Brod		9/18/24 10:17		9/18/24 10:19		9/18/24 14:30				9/27/24 8:17		9/27/24 14:52		281		1		8		8				False		False		False		False		False		False				25.-27.9. - Na žádost velitele zásahu HZS ČR Přerov jednotka vyjela na výpomoc při povodni.Na místě jednotka prováděla odvoz odpadu pomocí techniky ANK-S2.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		False				Průzkum,Povodeň - odstraňování následků

		285410101		924005363		9/14/24 7:06		52 Technická pomoc		Teplice, Osek 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/14/24 7:14		9/14/24 7:14		9/14/24 7:35				9/14/24 8:04		9/14/24 8:41		30		1		5		5				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila nakloněné stromy (listnaté, více jak 90 cm) pomocí MPŘ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285411101		924005364		9/14/24 7:09		52 Technická pomoc		Plzeň-sever, Kralovice, Hradecko 		1		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		STREJC Václav		Plzeň		9/14/24 7:09		9/14/24 7:09		9/14/24 7:53		9/14/24 7:53		9/14/24 8:23		9/14/24 9:20		41		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Kralovice, Část obce Hradecko Souřadnice 50°0'30.21"N, 13°31'1.06"E Trať 162 Hektometr 22600 Rakovník - Kralovice u Rakovníka KOPIS - strom v kolejišti, vlak zastavil, nikoho neveze Jednotka provedla odstranění jednoho stromu pomocí MRP. Beze škody a bez zranění zasahujících.Bez poškození TP a PT.  ECUD 3224015364		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285412101		924005365		9/14/24 7:11		52 Technická pomoc		Hradec Králové, Ledce 		2		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ANDRLE Petr		Ústí nad Orlicí		9/14/24 7:11		9/14/24 7:11		9/14/24 8:12				9/14/24 8:28		9/14/24 10:06		62		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost výpravčí žst. Bolehošť k události, odstranění stromu na kolejích, vlak stojí před, bez najetí. Před příjezdem jednotky HZS SŽ strom odstranila jednotka z JSDH Třebechovice pod Orebem. Po příjezdu jednotky HZS SŽ si jednotka místo převzala a po kontrole a konzultaci s traťovkou velitel uznal trať za sjízdnou. Následně se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285413101		924005366		9/14/24 7:13		52 Technická pomoc		Most, Litvínov 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		TUPÝ Michael		Chomutov		9/14/24 7:13		9/14/24 7:13		9/14/24 7:39				9/14/24 7:50		9/14/24 7:52		13		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 3ks nebezpečných listnatých stromů o průměru cca 10cm pomocí jedné elektro MPŘ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285414101		924005367		9/14/24 7:14		52 Technická pomoc		Šumperk, Lukavice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/14/24 7:15		9/14/24 7:16		9/14/24 7:56		9/14/24 7:56		9/14/24 10:35		9/14/24 11:23		71		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Na OIS nahlášena událost - voda v podchodu a ve výtahových šachtách v žst.Lukavice. Jednotka pomocí kalového čerpadla odčerpala vodu z podchodu a výtahových šachet.Voda nadále do podchodu stékala vlivem srážek a stoupající hladiny podzemních vod.VZ oznámil skutečnost p.Baslerovi - vedoucímu SATM O.Ř.Ostrava. Jednotka se poté vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285415101		924005368		9/14/24 7:16		52 Technická pomoc		Prachatice, Horní Vltavice, Horní Vltavice 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VALACH Pavel		České Budějovice		9/14/24 7:17		9/14/24 7:17		9/14/24 8:20		9/14/24 8:21		9/14/24 9:35		9/14/24 10:47		76		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý strom v kolejovém profilu před kterým bezpečně zastavil vlak Os18117 a bez zranění. Strom byl za pomocí MRP odstraněn z profilu tratě. Místo telefonicky předáno výpravčímu Volary.  Dále výpravčí obdržel informaci o silně podmáčeném terénu a železničního svršku. Dále jednotka cestou k zásahu prováděla odstranění spadlého stromu na pozemní komunikaci u obce Lenora. Dále na žádost TO Volary a výpravčího Volary jednotka čekala v žel.st. Volary na průjezd trasy vlaku z Lenory-Volary. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285416101		924005369		9/14/24 7:41		52 Technická pomoc		Liberec 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MANDL Jan Mgr. DiS.		Liberec		9/14/24 7:44		9/14/24 7:44		9/14/24 7:52				9/14/24 8:01		9/14/24 8:09		10		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o spadlý strom na vyloučené trati 037, km 168,4. Po příjezdu na místo události bylo průzkumem zjištěno, že ve výše uvedeném kilometru stojí pracovní vlak před spadlým stromem, přičemž na místě pracoval zemní stroj SŽ. Tento odstranil strom z kolejového svršku mimo průjezdný profil a vlak pokračoval v jízdě. VZ pořídil fotodokumentaci		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285417101		924005370		9/14/24 7:45		52 Technická pomoc		Chomutov 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		HOLUB Radek		Chomutov		9/14/24 7:45		9/14/24 7:46		9/14/24 7:52				9/14/24 10:47		9/14/24 10:53		17		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka cestovala vlakem a postupně odstraňovala jednotlivé popadané stromy a větve do průjezdového profilu trati v rozmezí km 1,8 až 8,1 pomocí dvou MŘP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285418101		924005371		9/14/24 7:46		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		POPELKA Bohumil		Ostrava		9/14/24 7:47		9/14/24 7:47		9/14/24 8:06				9/14/24 8:40		9/14/24 8:40		11		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odčerpání vody pomocí kalového čerpadla a 1 hadice C.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285419101		924005372		9/14/24 7:54		52 Technická pomoc		Chomutov, Vrskmaň 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		TUPÝ Michael		Chomutov		9/14/24 7:54		9/14/24 7:54		9/14/24 8:07				9/14/24 8:28		9/14/24 8:42		16		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila 4ks padlých stromů na příjezdovou cestu o průměru cca. 15cm pomocí jedné MŘP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		silnice, cesta mimo obec		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285420101		924005373		9/14/24 8:03		52 Technická pomoc		Náchod, Adršpach 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠUBRT Miloslav		Nymburk		9/14/24 8:05		9/14/24 8:06		9/14/24 8:37				9/14/24 8:37		9/14/24 8:37		66		1		2		1				False		False		False		False		False		False		Jednotka odvolána k jiné události, strom odstraněn		Jednotka vyslána DŽINem na spadlý strom na trati, před kterým bezpečně zastavil Os15732. Strom odstraněn místní TO Trutnov a jednotkou HZS KHK Broumov, naše jednotka přejezd k jiné události. Kontrola místa provedena vedoucím TO Trutnov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285421101		924005374		9/14/24 8:28		52 Technická pomoc		Frýdek-Místek, Řepiště 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/14/24 8:28		9/14/24 8:28		9/14/24 8:47				9/14/24 9:32		9/14/24 9:54		19		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k zatopené ploše výpravní budovy v ŽST Paskov. Na místě zjištěno, že vlivem vytrvalého deště dochází k přítoku vody do prostoru kolem výpravní budovy a dochází k zaplavování kontejnerůa e elektrických kol, které byly ve stojanu. Hasiči provedli očištění vík kanálů a otevřeli je. Díky slábnoucímu dešti a očištění poklopů kanálů došlo ke snižování výšky hladiny. Až voda odteklam tak hasiči vrátili kanálová víka na svá místa a vrátili se na základnu. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		parkoviště a odstavné plochy		C		False				Průzkum,Povodeň - odstraňování následků,Pořizování foto,video

		285422101		924005375		9/14/24 8:35		54 Ostatní pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/14/24 8:36		9/14/24 8:37		9/14/24 8:55		9/14/24 8:55		9/14/24 10:12		9/14/24 10:15		14		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Velitel JPO se účastnil zasedání povodňového štábu.		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		ostatní administrativní budovy		C		False				Jiné

		285423101		924005376		9/14/24 8:37		52 Technická pomoc		Trutnov, Jívka 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠUBRT Miloslav		Nymburk		9/14/24 8:38		9/14/24 8:38		9/14/24 9:21				9/14/24 9:53		9/14/24 10:57		70		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu na místo události převzala zásah od HZS Trutnov, která již tou dobou rozřezávala spadlý strom, jednalo se o buk o průměru 90cm, poté byla zprovozněna trať za pomoci operačního střediska. Fotodokumentace. Přejezd k další události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		les vysokokmenný - listnáče		C		False				Průzkum,Řízení provozu na komunikacích,Pořizování foto,video

		285424101		924005377		9/14/24 8:42		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/14/24 8:42		9/14/24 8:43		9/14/24 9:05				9/14/24 12:05		9/14/24 12:49		12		1		6		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody pomocí 2 kalových čerpadel, 4 hadic C a 2 hadic B. Jednotka provedla uložení 3 ks dveří ze zatopených částí na suché misto. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285425101		924005378		9/14/24 8:43		52 Technická pomoc		Teplice, Krupka 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/14/24 8:43		9/14/24 8:43		9/14/24 8:57				9/14/24 9:24		9/14/24 9:28		11		1		6		6				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu pomocí MPŘ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285426101		924005379		9/14/24 8:51		52 Technická pomoc		Chomutov, Spořice 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		TUPÝ Michael		Chomutov		9/14/24 8:52		9/14/24 8:52		9/14/24 9:00				9/14/24 9:17		9/14/24 9:26		3		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila popadané větve do průjezdového profilu trati v úseku km 122,8 - 124,0.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285427101		924005380		9/14/24 8:59		52 Technická pomoc		Benešov 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		ČÁDA Jiří		HZS hl. m. Prahy		9/14/24 8:59		9/14/24 9:00		9/14/24 9:28				9/14/24 9:48		9/14/24 10:36		42		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na zatopený podchod. Hladina vody v podchodu není k čerpání. Jednotka demontovala krycí plech ze kterého prosakuje voda, aby volně odtékala do odtokového kanálu. Šrouby předala dozočímu provozu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285428101		924005381		9/14/24 8:59		52 Technická pomoc		Česká Lípa, Mimoň, Mimoň I 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MANDL Jan Mgr. DiS.		Liberec		9/14/24 9:00		9/14/24 9:00		9/14/24 9:30				9/14/24 9:37		9/14/24 10:27		40		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o spadlý strom na trati 086, km 2.4. VZ po příjezdu na místo události průzkumem zjistil, že strom byl odstraněn JSDHo Mimoň před příjezdem HZS SŽ Liberec. VZ zkontroloval vizuálně místo pádu, přičemž bylo zjištěno, že nedošlo ke kontaktu s kolejovýcm svrškem a průjezdný profil je vytvořen. O této skutečnosti pak VZ telefonicky informoval výpračí. JPO dále pořídila fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285429101		924005382		9/14/24 9:10		52 Technická pomoc		Svitavy, Jaroměřice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOBLIHA Petr		Přerov		9/14/24 9:10		9/14/24 9:11		9/14/24 9:56		9/14/24 9:56		9/14/24 9:56		9/14/24 10:59		47		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Traťový dispečer CDP Přerov p.Vyhnálek nahlásil spadlý strom na trať v úseku Chornice - Dzbel,KÚ Jaroměřice. Jednotka po dojezdu zjistila,že strom byl odstraněn zaměstnanci TO před příjezdem naší jednotky.Proveden závěrečný průzkum a poté návrat na základnu. Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285431101		924005384		9/14/24 9:13		52 Technická pomoc		Teplice, Krupka 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/14/24 9:13		9/14/24 9:13		9/14/24 9:29				9/14/24 9:41		9/14/24 9:43		5		1		6		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila strom z profilu tratě.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285432101		924005385		9/14/24 9:15		52 Technická pomoc		Jihlava, Třešť 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/14/24 9:16		9/14/24 9:16		9/14/24 9:51		9/14/24 9:53		9/14/24 10:15		9/14/24 11:06		44		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka povolána k spadlému stromu v blízkosti žst. Třešť. Na místě zjištěno, že vlivem silného větru došlo k pádu listnatého stromu přes místní komunikaci a jehož koruna zasahuje do průjezdného profilu trati. Strom rozřezán na menší části pomocí MRP, které byly odstraněny na určené místo. O odstranění stromu informován výpravčí žst. Třešť.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285433101		924005386		9/14/24 9:19		52 Technická pomoc		Mladá Boleslav, Sudoměř 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠAFRÁNEK Michal		Nymburk		9/14/24 9:20		9/14/24 9:20		9/14/24 10:08				9/14/24 12:04		9/14/24 12:05		28		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění popadaných stromů z průjezdného profilu trati pomocí MRP. Dále provedena kontrola trati do Mladé Boleslavi pomocí vlaku. Odstraněn další strom v km 0,8. Pořízení fotodokumentace. Přejezd k další události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285434101		924005387		9/14/24 9:32		52 Technická pomoc		Teplice, Hrob 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/14/24 9:43		9/14/24 9:43		9/14/24 9:54				9/14/24 10:02		9/14/24 10:58		30		1		6		2				False		False		False		False		False		False				Utržené plechy odstranila jednotka SDH před příjezdem HZS SŽ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum

		285435101		924005388		9/14/24 10:04		52 Technická pomoc		Znojmo, Mašovice 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		NOVÁK Pavel		Brno-město		9/14/24 10:04		9/14/24 10:05		9/14/24 10:17		9/14/24 10:17		9/14/24 10:17		9/14/24 10:40		16		1		2		1				False		False		False		False		False		False		Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu		Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu) Strom byl odstraněn místní TO.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285436101		924005389		9/14/24 10:13		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město, Šířava 		3		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/14/24 10:14		9/14/24 10:15		9/14/24 10:25		9/14/24 10:25		9/14/24 11:30		9/14/24 11:40		4		1		5		1				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o výjezd na žádost KOPIS Olomouc. Jednotka spolupracovala s HZS Přerov a dalšími jednotkami SDH na stavbě protipovodňových zábran u řeky Bečvy v úseku nábřeží Edvarda Beneše, před železničním  mostem.Po ukončení činnosti návrat na základnu.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		ostatní provizoria		C		False				Průzkum,Povodeň - přípravná opatření,Pořizování foto,video

		285437101		924005390		9/14/24 10:24		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Zlatá Koruna, Zlatá Koruna 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/14/24 10:24		9/14/24 10:24		9/14/24 10:54		9/14/24 10:55		9/14/24 11:24		9/14/24 12:04		31		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý listnatý strom v kolejovém profilu. Zastavený provoz - výpravčí Kájov v čase 10:23 hod. – 11:25 hod. Strom byl za pomocí MRP odstraněn z profilu tratě. Místo telefonicky předáno výpravčímu Kájov. Dále z důvodu pádu stromu na soukromý pozemek došlo k poškození plotu. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285438101		924005391		9/14/24 10:42		52 Technická pomoc		Uherské Hradiště, Staré Město 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MÁDR Vítězslav		Přerov		9/14/24 10:43		9/14/24 10:44		9/14/24 11:36		9/14/24 11:36		9/14/24 12:21		9/14/24 13:21		52		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Ing.Lehar (O.Ř.Ostrava) nahlásil vodu v kotelně v objektu žst.Staré Město u Uh.Hradiště.Jednotka po dojezdu na místo ohlášení pomocí ponorného čerpadla vyčerpala vodu ze sklepních prostor výpravní budovy.Poté návrat na základnu.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285439101		924005392		9/14/24 10:49		52 Technická pomoc		Jičín, Nová Paka 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠUBRT Miloslav		Nymburk		9/14/24 10:58		9/14/24 10:59		9/14/24 11:23				9/14/24 11:30		9/14/24 12:28		38		1		2		1				False		False		False		False		False		False		strom odstraněn, doprava obnovena pomocí OIS		Jednotka vyjela na spadlý strom na trati, před kterým bezpečně zastavil vlak Sp1805. Strom byl odstraněn jednotkou HZS Nová Paka a místní TO Nová Paka před naším příjezdem. Kontrola místa provedena vedoucím TO . Po dohodě s KOPIS KHK se jednotka vrátila na základnu. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285440101		924005393		9/14/24 10:49		52 Technická pomoc		Šumperk, Staré Město, Chrastice 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/14/24 10:50		9/14/24 10:50		9/14/24 11:30				9/14/24 11:30		9/14/24 12:52		52		1		3		1				False		False		False		False		False		False		odvolána při cestě k zásahu		Jednotka vyjela na žádost KOPIS OLC k události sesuv půdy. Provoz zastaven na žádost OIS SŽ ČT. Před příjezdem jednotky HZS SŽ na místo dojela traťovka, která stav kolejí zhodnotila za sjízdný. Jednotka se vrací zpět na základnu a po cestě zpět odvolána k jiné události.Bez zranění hasičů a bez škody na materiálu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285441101		924005394		9/14/24 10:55		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Bílovice nad Svitavou, Bílovice nad Svitavou, Poděbradova 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		ŠVESTKA Jiří		Brno-město		9/14/24 10:56		9/14/24 10:57		9/14/24 11:11		9/14/24 11:11		9/14/24 11:20		9/14/24 11:37		9		1		4		1				False		False		False		False		False		False				1. v době příjezdu naší jednotky na místě JSDH Bílovice nad Svitavou. 2. naše jednotka na místě nebyla potřeba, odjezd zpět na základu. 3. -6. = 0 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Záloha na místě události

		285442101		924005395		9/14/24 11:29		52 Technická pomoc		Teplice 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/14/24 11:30		9/14/24 11:31		9/14/24 11:46				9/14/24 11:53		9/14/24 12:11		16		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila větev z profilu tratě.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285443101		924005396		9/14/24 11:37		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ČADA Milan		Ústí nad Orlicí		9/14/24 11:38		9/14/24 11:38		9/14/24 13:27				9/15/24 21:56		9/15/24 21:56		95		1		6		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost KOPIS OLOMOUC. Jednotka na místě prováděla na žádost HZS Jeseník práce na vytažení naplavenin v okolních obcích Jeseníku. Jednotka na místě zůstává přes noc, ráno bude vystřídána. Po střídání jednotka pokračovala v plnění úkolú v okolí Jeseníku. Poté byla na žádost KOPIS OLC Převelena k plnění úkolů do obce Hanušovice. Při zásahu došlo k poškození tlakové hadice u hydraulického drapáku. Zásah bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Práce na vodě,Pořizování foto,video

		285446101		924005399		9/14/24 12:04		52 Technická pomoc		Mladá Boleslav 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠAFRÁNEK Michal		Nymburk		9/14/24 12:05		9/14/24 12:05		9/14/24 12:16				9/14/24 12:43		9/14/24 13:19		16		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění vývratu starého stromu visícího ze stráně pomocí MRP a lezecké techniky. Pořízení fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285447101		924005400		9/14/24 12:19		52 Technická pomoc		Mladá Boleslav, Březovice 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		PLUHAŘ Jakub		Liberec		9/14/24 12:22		9/14/24 12:22		9/14/24 13:25				9/14/24 13:52		9/14/24 13:52		66		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka byla povolána k odstranění spadlého stromu do průjezdného profilu železniční dopravy, před kterým zastavil osobní vlak. Spadlý strom se nacházel na trati 080 v kilometru 16,800 mezi žst. Bakov nad Jizerou a žst. Doksy. Jednotka musela po cestě odstranit několik stromů, aby mohla dojet k místu zásahu. Po příjezdu na místo jednotka provedla průzkum spadlý strom odstranila za pomoci motorových pil. Při pohybu zasahujících hasičů došlo k pádu dalších dvou stromů. VZ informoval pohotovost Správy železnic, aby zvážili o uzavření tratě z důvodů bezpečnosti drážní dopravy tak i zasahujících hasičů.      		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285448101		924005401		9/14/24 12:21		52 Technická pomoc		Opava, Chuchelná 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/14/24 12:22		9/14/24 12:22		9/14/24 12:47				9/14/24 13:13		9/14/24 13:21		27		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z kolejiště pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285449101		924005402		9/14/24 12:24		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Plavy 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MANDL Jan Mgr. DiS.		Liberec		9/14/24 12:25		9/14/24 12:25		9/14/24 12:58				9/14/24 13:15		9/14/24 13:20		18		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o nahlášený spadlý strom bez nárazu vlaku na trati 035, km:11.6. Po příjezdu na místo události byl stroma vlak ve výše uvedeném kilometru skutečně nalezen. Po zadokumentování pak byl tento odstraněn pomocí MPŘ. Byla pořízena fotodokumentace. Strom průměru cca 12 cm nebyl v době pádu v kontaktu s kolejovým svrškem, tudíž nedošlo k poškození kolejového svršku. Trať byla následně po dohodě DOZ Liberec zprovozněna.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285450101		924005403		9/14/24 12:35		52 Technická pomoc		Semily 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MERUNKA Petr		Liberec		9/14/24 12:35		9/14/24 12:35		9/14/24 13:35				9/14/24 14:11		9/14/24 15:16		44		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o strom ležící napříč tratí. Vlak zastavil před stromem, nedošlo ke střetu. Jednotka pomocí RMP strom rozřezala a odklidila z průjezdného profilu tratě. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285452101		924005405		9/14/24 12:47		52 Technická pomoc		Náchod, Vernéřovice, Vernéřovice 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/14/24 12:53		9/14/24 12:53		9/14/24 13:24				9/14/24 13:24		9/14/24 14:01		19		1		3		1				False		False		False		False		False		False		odvolána při cestě k zásahu		Jednotka vyjela na žádost KOPIS HKR k události spadlý strom na trati. Před příjezdem jednotky HZS SŽ byl strom odstraněn jednotkou HZS ČR Náchod. V profilu tratě pouze větve, na místě zaměstnanec SŽ, který zhodnotil kolejový svršek za sjízdný. Jednotka se vrací zpět na základnu, bez nutnosti zásahu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		jiný lesní pozemek		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285451101		924005404		9/14/24 12:51		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		POPELKA Bohumil		Ostrava		9/14/24 12:52		9/14/24 12:52		9/14/24 13:05				9/14/24 14:35		9/14/24 14:35		11		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provádí čerpání vody pomocí elektrického kalového čerpadla, 1C a 1B hadice.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285453101		924005406		9/14/24 12:59		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Bílovice nad Svitavou, Bílovice nad Svitavou 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		NOVÁK Pavel		Brno-město		9/14/24 13:00		9/14/24 13:01		9/14/24 13:13		9/14/24 13:13		9/14/24 14:41		9/14/24 14:57		9		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Po provedeném průzkumu jednotka provedla monitoring a stavbu protipovodňové hráze.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Ochrana okolí,Pořizování foto,video,Jiné

		285454101		924005407		9/14/24 13:03		52 Technická pomoc		Chomutov 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		HOLUB Radek		Chomutov		9/14/24 13:03		9/14/24 13:03		9/14/24 13:14				9/14/24 13:31		9/14/24 13:42		2		1		5		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla stažení ulomeného kusu stromu ze střechy budovy ČD, a.s. a rozřezala ho pomocí jedné MŘP na manipulační díly. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		provizorní dílny		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285455101		924005408		9/14/24 13:05		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Tanvald 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		BENDA Pavel		Liberec		9/14/24 13:06		9/14/24 13:06		9/14/24 13:23				9/14/24 13:59		9/14/24 14:31		16		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě zásahu provedla průzkum. Bylo zjištěno, že se jedná o sesuv hlíny se zábradlím. Koleje se to nedotklo a místo zásahu jednotka předala TO. Po dohodě s TO se jednotka vrátila zpět na základnu. Pořídila fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		285456101		924005409		9/14/24 13:08		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Dolní Třebonín, Dolní Třebonín 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/14/24 13:09		9/14/24 13:09		9/14/24 13:55		9/14/24 13:56		9/14/24 14:55		9/14/24 15:15		15		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU průzkumem zjistila, že se jedná o strom ohrožující bezpečnost drážní dopravy. Listnatý strom opřený o nosné lano trakčního vedení. Zastaven provoz v čase 12:50-14:43 hod. na trati, vypnutý úsek trakčního vedení v čase 13:02-14:38 hod. Bylo provedeno zkratování OTV Č. Budějovice v čase 13:45-14:37 hod. Na místě MU pracovníci OTV Č. Budějovice a zástupce ČD Cargo. Zprovoznění tratě zajistil elektro dispečer Č: Budějovice po domluvě s OTV Č. Budějovice. Místo předáno pracovníkům OTV Č. Budějovice. Byla provedena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285457101		924005410		9/14/24 13:21		52 Technická pomoc		Opava, Štěpánkovice, Štěpánkovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/14/24 13:22		9/14/24 13:22		9/14/24 13:50		9/14/24 13:50		9/14/24 14:00		9/14/24 14:00		27		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstanění stromu z profilu trati pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285458101		924005411		9/14/24 13:28		52 Technická pomoc		Česká Lípa, Kravaře 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		PLUHAŘ Jakub		Liberec		9/14/24 13:52		9/14/24 13:52		9/14/24 14:21				9/14/24 14:51		9/14/24 15:35		51		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka byla povolána k odstranění nakloněného stromu, který by mohl pádem ohrozit železniční dopravu na trati 087 v kilometrické poloze 70.0. Po příjezdu na místo jednotka provedla průzkum. Průzkumem bylo zjištěno, že stromy zasahují do průjezdného profilu tratě. VZ ihned informoval prostřednictvím OIS HZS SŽ, aby byl zastaven provoz. Následně byly stromy odstraněny za pomoci motorové pily.  Provoz obnoven ve 14:38 hod. Jednotka se vrátila zpět na základnu.   		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285459101		924005412		9/14/24 13:38		52 Technická pomoc		Vsetín, Poličná 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/14/24 13:38		9/14/24 13:38		9/14/24 14:23		9/14/24 14:23		9/14/24 15:08		9/14/24 15:08		50		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla u P7302 odklonění vodního toku za pomoci obrubníků od místního obyvatele. Poté přejezd k P7301, kde jednotkou zjištěno protržení břehu. Tuto situaci nejsme schopni vlastní silou opravit, informace o stavu na místě předána přes CDP Přerov, místně příslušnému TO. Následně u P7301 proveden protlak propustku, částečně uvolněn. Na místě pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		přejezdy chráněné a nechráněné		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285460101		924005413		9/14/24 13:45		52 Technická pomoc		Hodonín, Veselí nad Moravou 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/14/24 13:45		9/14/24 13:46		9/14/24 14:58		9/14/24 14:58		9/14/24 15:37		9/14/24 15:37		40		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Pan Horáček (O.Ř.Brno) nahlásil zatopené propustky na trati Veselí n/Mor. - Blatnice .Jednotkou po dojezdu zjištěno, že nahlášené místo je pro mobilní techniku nesjízdné, proto VZ rozhodl o pěším průzkumu od km 63,900 po km 62,000.Průzkumem bylo zjištěno,že se na trati nenachází žádné propustky ! Telefonicky byl kontaktován ohlašovatel,který následně sdělil,že místo události bylo špatně ohlášeno,ale v tom jiném místě už jsou propustky zprovozněny údržbou TO. Dále nahlásil jiné místo,kde dochází k zaplavování.Tuto informaci Vz telefonicky řešil s OIS a následně se jednotka přesunula na novou událost. Na místě pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum

		285461101		924005416		9/14/24 13:50		52 Technická pomoc		Tábor, Dolní Hořice, Pořín 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VALACH Pavel		České Budějovice		9/14/24 13:52		9/14/24 13:52		9/14/24 14:35		9/14/24 14:36		9/14/24 15:04		9/14/24 16:08		73		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý listnatý strom v kolejovém profilu. Zastavený provoz výpravčí Pelhřimov v čase 13:44 hod. – 15:02 hod. Strom byl za pomocí MRP odstraněn z profilu tratě. Místo telefonicky z OIS Č. Budějovice předáno a zprovoznění trati výpravčímu Pelhřimov. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285462101		924005414		9/14/24 13:51		52 Technická pomoc		Opava, Jakartovice, Deštné 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/14/24 14:01		9/14/24 14:01		9/14/24 14:29				9/14/24 14:40		9/14/24 14:40		55		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z profilu trati pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285463101		924005415		9/14/24 13:51		52 Technická pomoc		Kutná Hora, Zbraslavice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/14/24 13:52		9/14/24 13:53		9/14/24 14:57		9/14/24 14:59		9/14/24 15:21		9/14/24 15:30		27		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána k spadlému stromu na železniční trati v blízkosti žst. Zbraslavice. Na místě zjištěno, že se jedná o listnatý strom vyvrácený z podmáčeného terénu silným větrem. Rozhodnuto o jeho rořezání pomocí MRP a odstranění částí stromu mimo průjezdný profil. Nedošlo ke škodám.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285464101		924005417		9/14/24 14:06		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		BENDA Pavel		Liberec		9/14/24 14:07		9/14/24 14:07		9/14/24 14:14				9/14/24 14:27		9/14/24 14:45		15		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě zásahu provedla průzkum. Bylo zjištěno, že strom byl ostraněn a nenacházel se v profilu tratě. Jednotka místo předala výpravčímu a pořídila fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285465101		924005418		9/14/24 14:10		52 Technická pomoc		Příbram, Lazsko 		2		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		KRATOCHVÍL František		Plzeň		9/14/24 14:11		9/14/24 14:11		9/14/24 15:13		9/14/24 15:13		9/14/24 16:01		9/14/24 17:30		71		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Příbram, Lazsko Souřadnice 49°37'58.15"N, 14°0'56.74"E Trať 200 Hektometr 66700 (Praha -) Beroun - Protivín (- České Budějovice) Najetí vlaku do stromu - oznamovatel -výpravčí žst.Březnice  Jednotka vyjela do žst.Lazsko ,kde došlo cca 200m od vjezdového návěstidla k najetí OS 7910 do stromu.Po příjezdu na místo události bylo průzkumem zjištěno:  - na místě jednotka HZS Příbram,která odstranila spadlý strom -ve vlaku 10 cestujících - bez zranění -HDV 814 175-6 bez poškození -z HDV 814 175-6 drobný únik PHM -(nafty) z výka nádrže a to z důvodu nakloněné HDV v oblouku (HDV před jízdou dotankovaná PHM) -únik zachycen sorpční tkaninou a sorbentem Absodan (únik cca 0,5l NM) - ve vzdálenosti cca 450m  od HDV ve směru na žst.Milín  nahlášen strovedoucím padlý strom ,který zasahuje do průjezdného profilu tratě  Jednotka SŽ  po  převzetí místa zásahu od jednotky HZS Příbram , pořídila podklady pro ZOZ a provedla odstranění stromu pomocí MRP. Po dohodě VZ s výpravčím žst.Březnice byl provoz na trati žst.Příbram - žst Mílín obnoven v 15:36 hod.  Bez zranění zasahujících. Bez poškození TP a PT.   ECUD  - 2124020107		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		železniční doprava		C		False				Průzkum,Zajištění místa nehody,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285466101		924005419		9/14/24 14:19		52 Technická pomoc		Kutná Hora, Rataje nad Sázavou, Malovidy 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		PETROK Jakub		HZS hl. m. Prahy		9/14/24 14:19		9/14/24 14:21		9/14/24 15:02				9/14/24 15:30		9/14/24 16:24		59		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na spadlý strom v kolejišti, kde vlak Os9220 bezpečně zastavil před spadlým stromem. Jednotka provedla odstranění stromu za pomocí MPŘ. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285467101		924005420		9/14/24 14:20		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Dolní Loučky 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		ŠVESTKA Jiří		Brno-město		9/14/24 14:20		9/14/24 14:21		9/14/24 14:54		9/14/24 14:54		9/14/24 17:24		9/14/24 17:24		41		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Provedení průzkumu, po dohodě s elektrodispečerem povoláno OTV, po zajištení a zkratováni TV  jednotka provedla odstranění stromu hrozícího pádem na TV a s OTV provedla kontrolu trati směr Řikonín.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285468101		924005421		9/14/24 14:21		52 Technická pomoc		Prostějov, Bílovice-Lutotín, Lutotín 		2		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MĚSÍČEK Libor		Přerov		9/14/24 14:21		9/14/24 14:21		9/14/24 14:54		9/14/24 14:54		9/14/24 15:04		9/14/24 15:51		39		1		2		1				False		False		False		False		False		False				KOPIS Ol nahlásil spadený strom na koleje v KÚ Lutotín (TÚ Kostelec na Hané - Ptení). Po dojezdu jednotky HZS SŽ Přerov bylo zjištěno,že trom byl odstraněn jednotkou SDH Bílovice před příjezdem naší jednotky. Jednotka provedla kontrolu sjízdnosti tratě. Na místě pořízena fotodokumentace.Poté návrat na základnu.Bez poškození požární technky.Bez zranění zasahujících.  DZOZ od JSDH Bílovice do dnešního dne, t.j. 2. 10. 2024 nedodána. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		přejezdy chráněné a nechráněné		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285469101		924005422		9/14/24 14:23		52 Technická pomoc		Vsetín, Branky 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		RYBKA Jan		Přerov		9/14/24 14:24		9/14/24 14:24		9/14/24 15:25		9/14/24 15:25		9/14/24 16:18		9/14/24 16:53		45		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla odvoz cestujících z vlaků Os 3985 a Os 3994 do žst Bystřice pod Hostýnem.Evakuace provedena z důvodu dalšího nepokračování jízdy vlaků kvůli nesjízdnosti žel.tratě v důsledku jejího zaplavení vodou.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		železniční doprava		C		True				Průzkum,Evakuace osob objektová

		285469101		924005422		9/14/24 14:23		52 Technická pomoc		Vsetín, Branky 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		GRÄNZER Karel		Brno-město		9/14/24 14:24		9/14/24 14:24		9/14/24 15:25		9/14/24 15:25		9/14/24 15:47		9/14/24 16:53		57		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla odvoz cestujících z vlaků Os3985 a Os3994 do žst. Valašské Meziříčí.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		železniční doprava		C		True				Evakuace osob objektová

		285470101		924005423		9/14/24 14:28		52 Technická pomoc		Opava, Litultovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/14/24 14:41		9/14/24 14:41		9/14/24 14:48				9/14/24 15:17		9/14/24 16:07		60		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z profilu trati pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285471101		924005424		9/14/24 14:34		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Štramberk 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		POPELKA Bohumil		Ostrava		9/14/24 14:35		9/14/24 14:35		9/14/24 15:25				9/14/24 17:35		9/14/24 18:04		30		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody ze sklepa pomocí kalového čerpadla a 1 hadic B.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285472101		924005425		9/14/24 14:42		52 Technická pomoc		Jičín, Sobotka 		3		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠUBRT Miloslav		Nymburk		9/14/24 14:44		9/14/24 14:45		9/14/24 15:15				9/14/24 15:22		9/14/24 15:59		38		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Po příjezdu na místo události zjištěno, že strom byl již odstraněn jednotkou HZS KHK Jičín. Jednotka převzala MU a obnovila provoz na trati v plném rozsahu. Fotodokumentace...		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		C		False				Průzkum,Řízení provozu na komunikacích,Pořizování foto,video

		285474101		924005427		9/14/24 15:10		52 Technická pomoc		Vsetín, Branky 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/14/24 15:11		9/14/24 15:11		9/14/24 15:17		9/14/24 15:17		9/14/24 16:00		9/14/24 16:48		63		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla kontrolu přejezdů P7299 a P7298 - přejezdy čisté, propustné, pouze teče mnoho vody velkým proudem, dále provedena kontrola přejezdu P7297 - kompletně pod vodou, která tam přitéká z polí a luk. Na místě pořízena fotodokumentace. Poté provedla převoz drážních zaměstnanců ze zastávky Branky, z důvodu zatopení, do žst. Valašské Meziříčí.Poté návrat na základnu.Bez poškození požrní techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		přejezdy chráněné a nechráněné		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285475101		924005428		9/14/24 15:14		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Nová Ves nad Nisou 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/14/24 15:15		9/14/24 15:15		9/14/24 15:32		9/14/24 15:33		9/14/24 15:47		9/14/24 16:07		14		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě zásahu provedla průzkum. Za pomoci motorové pily stromy odstraněny. Místo udalosti předala výpravčímu a pořídila fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		ABC		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285476101		924005429		9/14/24 15:16		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Zlatá Koruna, Plešovice 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/14/24 15:17		9/14/24 15:17		9/14/24 15:35		9/14/24 15:36		9/14/24 15:49		9/14/24 16:32		25		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý listnatý strom v kolejovém profilu. Strom byl za pomocí MRP odstraněn z profilu tratě. Místo telefonicky předáno výpravčímu Kájov. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285477101		924005430		9/14/24 15:30		52 Technická pomoc		Kutná Hora, Zbraslavice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/14/24 15:30		9/14/24 15:30		9/14/24 15:47		9/14/24 15:49		9/14/24 16:17		9/14/24 17:16		30		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění spadlého stromu vytažením z profilu pomocí technického automobilu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285478101		924005431		9/14/24 15:39		52 Technická pomoc		Hodonín, Velká nad Veličkou 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/14/24 15:40		9/14/24 15:40		9/14/24 16:06		9/14/24 16:06		9/14/24 16:12		9/14/24 17:39		46		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotkou po dojezdu zjištěno, že propustek vyčistila místně příslušná TO, voda momentálně odtéká. Na místě pořízena fotodokumentace.Poté návrat na základnu.Bez poškození požární techniky.Bez zranění.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285480101		924005433		9/14/24 15:44		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		DUBEC Robin		Ostrava		9/14/24 16:39		9/14/24 16:39		9/14/24 16:59				9/14/24 17:22		9/14/24 17:52		20		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka zapůjčila plovoucí čerpadlo, kanystr s benzínem, hadice 3xC. Předáno pověřené osobě, ta byla poučena.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Jiné

		285482101		924005435		9/14/24 15:46		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Chrudim, Vrbatův Kostelec 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		MLEJNEK Zdeněk		Havlíčkův Brod		9/14/24 15:48		9/14/24 15:49		9/14/24 16:55		9/14/24 16:55		9/14/24 17:56		9/14/24 19:24		58		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odtranění spadlého stromu z profilu trati pomocí MŘP.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		C		False				Průzkum,Odstraňování následků dopravní nehody,Pořizování foto,video

		285485101		924005438		9/14/24 16:02		52 Technická pomoc		Chomutov, Spořice, Spořice, Topolová 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		HOLUB Radek		Chomutov		9/14/24 16:04		9/14/24 16:04		9/14/24 16:09				9/14/24 16:35		9/14/24 17:03		7		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu na místo události zjistila, že se jedná o planný poplach.  Při návratu na základnu jednotka během cesty objevila a odstranila 4 ks padlých stromů do silnice pomocí dvou MPŘ. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		komunikace v obci, podniku		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285486101		924005439		9/14/24 16:04		52 Technická pomoc		Opava, Litultovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VŠETEČKA Jaroslav		Ostrava		9/14/24 17:18		9/14/24 17:18		9/14/24 18:15				9/14/24 18:34		9/14/24 19:49		70		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z profilu trati pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285487101		924005440		9/14/24 16:09		52 Technická pomoc		Svitavy, Hradec nad Svitavou 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ANDRLE Petr		Ústí nad Orlicí		9/14/24 16:09		9/14/24 16:10		9/14/24 16:33				9/14/24 17:23		9/14/24 17:52		31		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost DŽIN BRNO k události Strom nakloněný v profilu tratě. Jednotka po příjezdu na místo provedla průzkum, a následně odstranění stromu za pomocí aku pily. Po úklidu vybavení se jednotka vrací zpět na základnu. Jednotka byla po cestě odvolána k jiné MU.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285488101		924005441		9/14/24 16:13		52 Technická pomoc		Karviná 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VŠETEČKA Jaroslav		Ostrava		9/14/24 16:19		9/14/24 16:19		9/14/24 16:59				9/14/24 17:18		9/14/24 17:18		22		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka pokácela strom pomocí motorové pily		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285489101		924005442		9/14/24 16:26		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Radostice 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		NOVÁK Pavel		Brno-město		9/14/24 16:26		9/14/24 16:27		9/14/24 16:50				9/14/24 17:31		9/14/24 18:08		23		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Po provedeném průzkumu jednotka provedla odstranění jednoho stromu spadlého na komunikaci, dále provedla odstranění dalšího stromu spadlého do průjezdného profilu železniční trati. Na místě nalezla poškozené telekomunikační kabely, které ohradila vytyčovací páskou.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285490101		924005443		9/14/24 16:26		52 Technická pomoc		Liberec, Višňová, Víska 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		ŠAFÁŘ Petr		Liberec		9/14/24 16:27		9/14/24 16:27		9/14/24 17:07				9/14/24 19:40		9/14/24 20:26		32		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě zásahu provedla průzkum.  Po dohodě s VZ provedla stržení částečně vyvráceného stromu na břehu řeky Smědá, který hrozil pádem do řeky. Ke stržení byl použit naviják z VYA S1, strom byl vytažen na břeh kde si ho místní jednotka rozřezala. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Jednotka pořídila fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285491101		924005444		9/14/24 16:31		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Vratimov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/14/24 16:31		9/14/24 16:31		9/14/24 16:56				9/14/24 17:30		9/14/24 18:05		15		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla pokácení stromu pomocí motorové pily na manipulační kusy a poté jej odstranila z kolejiště. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285492101		924005445		9/14/24 16:31		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Brno-venkov, Štěpánovice 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DOUBEK Aleš		Brno-město		9/14/24 16:32		9/14/24 16:33		9/14/24 17:06		9/14/24 17:06		9/14/24 19:01		9/14/24 19:22		33		1		3		4				False		False		False		False		False		False				Srážka vlaku Os 14911 s vyvráceným stromem na železniční trati č. 256, TÚ Tišnov - Nedvědice, km. 89,900.  Na místě vyvrácený strom do kolejiště, poškozené čelní sklo HV. Cestující bez zranění. Po provedeném průzkumu jednotka provedla odstranění spadlého stromu pomocí dvou motorových pil, dále po odstranění větví a stomu kontrolu HV společně se strojvedoucím. Na místě byla pořízena fotodokumentace. Jednotka dále provedla odvoz zaměstnance O18 správy železnic k šetření MU. HDV: č. 814 219-2 Strojvedoucí: Jindřich Zounek, ČD, a.s., OŘOD Východ Majitel: Správa železnic, státní organizace / ČD,a.s. Uživatel: OŘ Brno/ OŘOD Východ Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285493101		924005446		9/14/24 16:34		52 Technická pomoc		Náchod, Police nad Metují 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/14/24 16:36		9/14/24 16:36		9/14/24 17:20				9/14/24 17:21		9/14/24 18:15		51		1		4		1				False		False		False		False		False		False		odvolána při cestě k zásahu		Jednotka vyjela na žádost výpravčího Police nad Metují k události strom na trati v profilu trati. Před příjezdem jednotky HZS SŽ strom odstranila jednotka HZS ČR. Na místě zaměstnanec SŽ, který rozhodl o sjízdnosti trati. Po telefonické domluvě není potřeba zásah jednotky HZS SŽ. Jednotka se vrací zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		jiný lesní pozemek		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285494101		924005447		9/14/24 16:38		54 Ostatní pomoc		Blansko 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		ŠVESTKA Jiří		Brno-město		9/14/24 16:39		9/14/24 16:40		9/14/24 17:27		9/14/24 17:27		9/14/24 17:40		9/14/24 18:29		24		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring mostů z důvodu vysokého stavu vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		železniční doprava		C		False				Průzkum,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285495101		924005448		9/14/24 16:55		52 Technická pomoc		Kutná Hora, Ledečko 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		PETROK Jakub		HZS hl. m. Prahy		9/14/24 16:56		9/14/24 16:58		9/14/24 17:33				9/14/24 18:24		9/14/24 19:04		49		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela a spadlý strom v kolejišti. Odstraněno za pomocí MPŘ. Pořízena fotodokumentace. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285496101		924005449		9/14/24 17:05		52 Technická pomoc		Semily, Lomnice nad Popelkou 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MANDL Jan Mgr. DiS.		Liberec		9/14/24 17:07		9/14/24 17:07		9/14/24 17:46				9/14/24 19:08		9/14/24 20:03		50		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o nahlášené spadlé stromy na trati 046, v km: 64,9 a 61,2. VZ po příjezdu do km 64.9 rozřezal tři stromy na svahu, které částečně zasahovaly do průjezdného profilu. Vzheldem ke skutečnosti, že se jednalo o stromy průměru cca 20 cm a tyto zasahovaly do profilu pouze větvemi, tak nemohlo dojít k poškození kolejového svršku, tudíž byl provoz obnoven po dotelefonické dohodě s DOZ Stará Paka. JPO dále pořídila fotodokumentaci a přesunula se do km:61,2, kde nalezla na skále cca 15 m na kolejovým svrškem další dva stromy částečně zasahující do průjezdného profilu.VZ se telefonicky ujistil že je zastavený provoz a následně stromy za pomoci lezecké techniky a MPŘ odstranil.Byla pořízena fotodokumentace. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285497101		924005450		9/14/24 17:22		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Dolní Loučky 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		ŠVESTKA Jiří		Brno-město		9/14/24 17:22		9/14/24 17:24		9/14/24 17:29				9/14/24 18:05		9/14/24 18:48		43		1		4		2				False		False		False		False		False		False				1. v době příjezdu jednotka na komunikaci spadlý strom. 2. po provedeném průzkumu jednotka provedla pomocí  MPŘ odstranění stromu, dále uklid vozovky. 3. - 5. = 0 6. pořízení fotodokumentace do systému Tereza		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Řízení provozu na komunikacích,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285500101		924005453		9/14/24 17:37		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Červená Voda, Bílá Voda 		2		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ANDRLE Petr		Ústí nad Orlicí		9/14/24 17:53		9/14/24 17:53		9/14/24 18:32				9/14/24 18:49		9/14/24 18:49		43		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost KOPIS PCE k události strom na kolejích. Před příjezdem jednotky HZS SŽ strom odstraněn místní jednotkou Červená voda. Po příjezdu jednotky HZS SŽ si místo zásahu přebrala a po telefonické domluvě s traťovkou a dispečerem byl provoz na trati 18:47 obnoven. Následně se jednotka vrací na základnu. Po cestě byla jednotka odvolána k jiné události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285499101		924005452		9/14/24 17:42		52 Technická pomoc		Hlavní město Praha, Praha 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/14/24 17:43		9/14/24 17:43		9/14/24 17:50				9/14/24 18:08		9/14/24 18:17		7		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na monitoring podmáčeného stromu. Průzkumem nalezen strom, který neohrožuje provoz. Následně se bude řešit jeho odstranění. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285501101		924005454		9/14/24 17:57		52 Technická pomoc		Olomouc, Medlov 		2		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MÁDR Vítězslav		Přerov		9/14/24 17:58		9/14/24 17:58		9/14/24 19:01		9/14/24 19:01		9/14/24 20:36		9/14/24 22:22		72		1		4		2				False		False		False		False		False		False				KOPIS Ol nahlásil pád stromu do kolejiště v KÚ Medlov (KÚ Uničov - Troubelice). Jednotkou po dojezdu zjištěno, že se jedná o zavěšený strom na zesilovacím kabelu trakčního vedení a zesilovací kabel se dotýká země. VZ si povolal na místo zaměstnance OTV Grygov a ve spolupráci s nimi provedli odstranění vzrostlého stromu za pomoci MRP z trakčního vedení. OTV ještě před započetím prací provedla zkratování trakčního vedení. Na místě pořízena fotodokumentace. Poté návrat na základnu. Bez poškození požární techniky. Bez zranění zasahujících.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		285502101		924005455		9/14/24 18:04		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Kopřivnice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		POPELKA Bohumil		Ostrava		9/14/24 18:04		9/14/24 18:04		9/14/24 18:23				9/14/24 19:17		9/14/24 19:17		32		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotce se podařilo vyčistit svod ze střechy a veškerá voda odtekla. Majitelka pomocí svého čerpadla si odčerpá vodu ze sklepa.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285503101		924005456		9/14/24 18:07		52 Technická pomoc		Jihlava, Kostelec 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/14/24 18:07		9/14/24 18:08		9/14/24 18:30		9/14/24 18:32		9/14/24 19:01		9/14/24 19:35		32		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka povolána do blízkosti žst. ostelec k vykloněnému stromu nad železniční trať. Na místě zjištěno, že se jedná o vykloněnou vrbu, která se pro obtížný přístup nedá odstranit pomocí MRP. Rozhodnuto o jejím postupném rozřezání pomocí ruční vyvětvovací pily. Vrba odstraněna mimo profil. Ke škodám nedošlo. Příčinou vyvrácení byla kombinace silného větru a podmáčeného terénu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285504101		924005457		9/14/24 18:12		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		MALIŠ Rudolf		Ostrava		9/14/24 18:13		9/14/24 18:13		9/14/24 18:24				9/14/24 18:58		9/14/24 19:17		20		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z profilu trati pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285505101		924005458		9/14/24 18:19		52 Technická pomoc		Znojmo, Moravský Krumlov 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PAVLÍK Antonín		Brno-město		9/14/24 18:19		9/14/24 18:20						9/14/24 18:57		9/14/24 19:42		40		1		3		1				False		False		False		False		False		False		Jednotka odvolána		Dne 14.9.2024 v 18.19 hod. nahlásila výpravčí žst. Moravské Bránice p. Vaculíková větve zasahující do průjezdného profilu tratě č. 244, TÚ Moravský Krumlov - Rakšice, km. 121,200. Jednotka byla odvolána při cestě k zásahu. Větve zasahující do průjezdného profilu tratě odstranily pracovníci TO Moravské Bránice. Při návratu na základnu byla jednotka v 19.42 hod. odvolána k dalšímu zásahu. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285506101		924005459		9/14/24 18:50		54 Ostatní pomoc		Šumperk, Malá Morava 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ANDRLE Petr		Ústí nad Orlicí		9/14/24 18:50		9/14/24 18:50		9/14/24 19:05				9/14/24 19:15		9/14/24 20:28		15		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost HZS Šumperk na monitoring železničního mostu z důvodu povodně. Jednotka na místě provedla průzkum a velitel zhodnotil, že by se po mostě jezdit nemělo. Následně OIS SŽ ČT vyrozuměl vedoucího TO Hanušovice, který bude situaci na místě řešit se starostou obce. Následně se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285507101		924005460		9/14/24 18:54		52 Technická pomoc		Mělník, Nelahozeves 		1		216603		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		JPO IV		NÁPRAVNÍK Pavel		Mělník		9/14/24 18:55		9/14/24 18:56		9/14/24 19:04		9/14/24 19:04		9/14/24 19:17		9/14/24 19:29		7		1		5		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost výpravčího vozidlem CAS 20/3000/180 - S2Z v počtu 1+4 do žst. Nelahozeves.Na místě odstranila větrem utrženou a  poškozenou střešní krytinu  pomocí nastavovacího žebříku a aku nářadí.Poškozenou krytinu předala výpravčímu do  skladu. Následně se jednotka vrací na základnu beze škod a zranění.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285508101		924005461		9/14/24 19:07		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Prostějov, Stražisko, Stražisko 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/14/24 19:08		9/14/24 19:08		9/14/24 20:00		9/14/24 20:00		9/14/24 20:21		9/14/24 21:25		52		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Službu konající výpravčí žst. Dzbel nahlásil pád stromu do kolejiště, na který najel osobní vlak č. 24725 (strojvedoucí p. Oldřich Kratochvíl - OŘOD Východ). Jednotka po dojezdu provedla odstranění stromu o průměru 30cm z pod vlakové soupravy za pomoci MRP, jeho rozřezání na manipulační kusy a odstranění z průjezdného profilu trati. Na místě pořízena fotodokumentace. Místo střetu předáno zaměstnanci nehodové pohotovosti Správy železnic, který následně zajistí, přes CDP Přerov, zprovoznění trati. Poté návrat na základnu. Bez poškození požární techniky. Bez zranění zasahujících.  DZOZ od JSDH Stražisko do dnešního dne, tj. 2. 10. 2024 nedodána.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285508101		924005461		9/14/24 19:07		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Prostějov, Stražisko, Stražisko 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		VÁLKA Michal		Brno-město		9/14/24 19:21		9/14/24 19:22		9/14/24 20:34				9/14/24 22:19		9/15/24 1:02		77		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz zaměstnance O18 k šetření události.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		C		False				Průzkum,Jiné

		285509101		924005462		9/14/24 19:09		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/14/24 19:10		9/14/24 19:10		9/14/24 19:31				9/15/24 0:18		9/15/24 0:18		15		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z profilu trati pomocí motorové pily		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285510101		924005463		9/14/24 19:17		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		POPELKA Bohumil		Ostrava		9/14/24 19:18		9/14/24 19:18		9/14/24 20:07				9/15/24 2:07		9/15/24 2:07		20		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody pomocí kalového čerpadla a 3 hadic B.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285511101		924005464		9/14/24 19:42		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Prštice 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PAVLÍK Antonín		Brno-město		9/14/24 19:42		9/14/24 19:42		9/14/24 20:06		9/14/24 20:06		9/14/24 20:30		9/14/24 21:18		23		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Dne 14.9.2024 v 19.42 hod. nahlásil výpravčí spadlý strom na železniční trať č. 244, TÚ Silůvky - Střelice, km. 137,00. Jednotka provedla průzkum a odstranění stromu z kolejového svršku pomocí MPŘ. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285513101		924005466		9/14/24 19:53		52 Technická pomoc		Opava, Bolatice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VŠETEČKA Jaroslav		Ostrava		9/14/24 19:54		9/14/24 19:54		9/14/24 20:22				9/14/24 20:42		9/14/24 21:07		40		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla pořezání spadlého stromu pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285514101		924005467		9/14/24 20:07		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Štramberk 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		MALIŠ Rudolf		Ostrava		9/14/24 20:07		9/14/24 20:07		9/14/24 21:08				9/14/24 21:24		9/14/24 22:20		40		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Strom byl odstraněn před příjezdem jednotky zaměstnanci TO Frenštát. Naše jednotka provedla kontrolu trati. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285515101		924005468		9/14/24 20:10		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Koberovy 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		DYMEŠ Libor		Liberec		9/14/24 20:14		9/14/24 20:15		9/14/24 20:56				9/14/24 21:11		9/14/24 21:50		38		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě zásahu provedla průzkum. Bylo zjištěno že strom byl již částečně odstraněn. Jednotka za pomoci motorové pily zbytek stromu odstranila. Místo předala výpravčí a pořídila fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285516101		924005469		9/14/24 20:25		52 Technická pomoc		Žďár nad Sázavou, Rozsochy 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/14/24 20:26		9/14/24 20:26		9/14/24 21:32		9/14/24 21:33		9/14/24 21:45		9/14/24 23:10		58		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka povolána ke spadlému stromu, do kterého najel vlak. Na místě zjištěno, že strom byl odstraněn před naším příjezdem a vlak na místě již nebyl. Jednotka provedla průzkum a nebylo shledáno žádných dalších spadlých stromů v úseku.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum

		285517101		924005470		9/14/24 20:32		52 Technická pomoc		Opava, Děhylov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/14/24 20:32		9/14/24 20:32		9/14/24 20:45		9/14/24 20:45		9/14/24 21:36		9/14/24 21:37		24		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z profilu trati pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285518101		924005471		9/14/24 20:43		52 Technická pomoc		Přerov, Lipník nad Bečvou 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/14/24 20:44		9/14/24 20:44		9/14/24 20:59		9/14/24 20:59		9/14/24 21:28		9/14/24 21:51		18		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Dispečer CDP Přerov nahlásil spadlý strom do kolejiště v km 197,900, před žst.Lipník nad Bečvou.Jednotkou po dojezdu proveden pěší průzkum od km 197,900 po km 197,600, kde v km 197,600 našli 2ks spadlých stromů do kolejiště, které rozřezala na manipulační kusy za pomoci MRP a odstranila z průjezdného profilu trati. Ve 21,25 hod. obnoven provoz traťovým dispečerem CDP Přerov.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285519101		924005472		9/14/24 21:11		52 Technická pomoc		Karviná, Dětmarovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VŠETEČKA Jaroslav		Ostrava		9/14/24 21:11		9/14/24 21:11		9/14/24 21:33				9/14/24 22:11		9/14/24 22:44		25		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla pořezání větve ležící na trafostanici pomocí nastavovacího žebříku, lezeckého vybavení a motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285520101		924005473		9/14/24 21:37		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/14/24 21:38		9/14/24 21:38		9/14/24 22:01				9/14/24 22:01		9/14/24 23:07		12		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla vyčištění okapových a střešních žlabů pomocí nastavovacího žebříku a ženijního nářadí.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		True				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285521101		924005474		9/14/24 22:07		52 Technická pomoc		Kutná Hora, Zbraslavice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		MLEJNEK Zdeněk		Havlíčkův Brod		9/14/24 22:11		9/14/24 22:12		9/14/24 23:28		9/14/24 23:28		9/14/24 23:59		9/15/24 1:12		61		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila spadlý strom pomocí MŘP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285522101		924005475		9/14/24 22:20		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		MALIŠ Rudolf		Ostrava		9/14/24 22:21		9/14/24 22:21		9/14/24 22:48				9/14/24 23:03		9/14/24 23:03		25		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka z důvodu malé hladiny vody v železničním podchodě nemůže čerpat vodu plovoucím čerpadlem.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285523101		924005476		9/14/24 22:30		52 Technická pomoc		Přerov, Kojetín 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		NAVRÁTIL Lukáš		Přerov		9/14/24 22:32		9/14/24 22:32		9/14/24 23:00		9/14/24 23:00		9/14/24 23:21		9/14/24 23:47		28		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Službu konající výpravčí žst.oznámila pád stromu do koejiště v úseku Kojetín - Kroměříž, km 2,700.Jednotka po dojezdu provedla pěší průzkum v km úseku 2,700 - 3,100, kde žádný spadlý strom nenalezla, následoval průzkum trati v km úseku 2,700 - 2,500, kde v km 2,550 nalezla spadlý strom o průměru do 30 cm, který rozřezala na manipulační kusy a odstranila jej z průjezdného profilu trati. O odklizení stromu informována výpravčí žst Kojetín a vedoucí dispečer CDP Přerov. Na místě pořízena fotodokumentace.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285524101		924005477		9/14/24 22:45		52 Technická pomoc		Olomouc, Hlubočky, Hlubočky 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/14/24 22:45		9/14/24 22:45		9/14/24 23:24		9/14/24 23:24		9/14/24 23:44		9/15/24 0:27		35		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Službu konající výpravčí žst.Hlubočky nahlásil  spadlý strom v prostoru výhybek v žst.Jednotkou po dojezdu zjištěno, že se jedná o spadlý strom v kolejišti na výhybkách, před kterým zastavil vlak, bez najetí. Jednotka provedla rozřezání stromu na manipulační kusy za pomoci MRP a odstranila je z kolejiště a průjezdného profilu trati. Místo zásahu předáno odpovědnému zaměstnanci z TO Velká Bystřice, který zajistí zprůjezdnění trati. Na místě pořízena fotodokumentace. O odstranění stromu informován výpravčí žst Hlubočky.Poté návrat na základnu.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285525101		924005478		9/14/24 23:03		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Mankovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		MALIŠ Rudolf		Ostrava		9/14/24 23:06		9/14/24 23:06		9/15/24 2:27				9/15/24 2:34		9/15/24 3:48		25		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka, která dorazila na místo události informovala OIS, že začaly kolem padat stromy, které potrhaly trakční vedení v nezjištěné délce. OIS po konzultaci s jednotkou rozhodlo o urychleném stažení jednotky a posilové jednotky zpět na základnu. Z důvodů velmi nebezpečné situace v místě zásahu. Okamžitě byl informován z OIS hlavní dispečer CDP Přerov o zastavení tratě v místě události a elektro dispečer SEE o vypnutí trakčního vedení v místě události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum

		285526101		924005479		9/14/24 23:19		52 Technická pomoc		Vyškov, Hostěrádky-Rešov 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DOUBEK Aleš		Brno-město		9/14/24 23:19		9/14/24 23:20		9/14/24 23:44				9/14/24 23:55		9/15/24 0:31		23		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Po provedeném průzkumu provedla jednotka pomocí MPŘ odstranění stromu spadlého do profilu železniční trati.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285528101		924005481		9/14/24 23:50		52 Technická pomoc		Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MERUNKA Petr		Liberec		9/14/24 23:51		9/14/24 23:51		9/15/24 0:17				9/15/24 0:27		9/15/24 0:58		36		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o větev ulomenou z vrby stojící v blízkosti železničního svršku. Projíždějící vlak o větev zavadil a shodil ji. Jednotka ulomenou větev odstranila z průjezdného profilu tratě. S místně příslušným traťmistrem byl domluven následný ořez potencionálně nebezpečných částí stromu. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285529101		924005482		9/14/24 23:56		52 Technická pomoc		Jindřichův Hradec, Slavonice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/14/24 23:59		9/14/24 23:59		9/15/24 1:33		9/15/24 1:35		9/15/24 2:00		9/15/24 3:26		77		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka povolána k spadlému stromu do železniční trati v blízkosti Slavonic. Strom rozřezán pomocí MRP a části odklizeny mimo profil trati. Ke škodám nedošlo, strom vyvrácen silným větrem. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285530101		924005483		9/15/24 0:18		52 Technická pomoc		Opava, Kravaře 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/15/24 0:18		9/15/24 0:18		9/15/24 1:09				9/15/24 1:55		9/15/24 2:37		32		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla pořezaní stromu z profilu trati pomocí motorové pily		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Osvětlení místa zásahu,Pořizování foto,video

		285531101		924005484		9/15/24 0:35		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Holubov, Třísov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VALACH Pavel		České Budějovice		9/15/24 0:36		9/15/24 0:36		9/15/24 1:06		9/15/24 1:07		9/15/24 1:24		9/15/24 2:09		32		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý listnatý strom v kolejovém profilu. Strom byl za pomocí MRP odstraněn z profilu tratě. Místo telefonicky předáno výpravčímu Kájov. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285533101		924005486		9/15/24 0:44		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Český Krumlov, Netřebice, Netřebice 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/15/24 0:45		9/15/24 0:45		9/15/24 1:11		9/15/24 1:12		9/15/24 3:17		9/15/24 3:56		29		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu na místo události provedla průzkum, kterým zjistila, že se jedná o spadlý strom do profilu trati, trakčního vedení a najetí HV lokomotivního vlaku Lv67260 do větví. Dále v čase 0:37 – 3:30 hod. zastavený provoz, v čase 0:42 hod. vypnuté TV a v čase 1:30 – 3:00 hod. zkratováno. V čase 2:25 hod. byl dán souhlas k odklízecím pracím. Strom byl za pomocí MRP odstraněn z profilu tratě a TV. Dále větve ze sběrače a střechy HV. Ohlášení o zprovoznění tratě zajistil pracovník OTV Č. Budějovice a dozorčí provozu Č. Budějovice. Na místě OTV Č. Budějovice, dozorčí provozu Č. Budějovice, nehodová pohotovost ČD Cargo a zaměstnanec GŘ O18 SŽ Č. Budějovice k šetření události. Pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Osvětlení místa zásahu,Pořizování foto,video

		285536101		924005489		9/15/24 1:55		52 Technická pomoc		Karviná 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		POPELKA Bohumil		Ostrava		9/15/24 2:08		9/15/24 2:08		9/15/24 2:31				9/15/24 3:23		9/15/24 4:00		20		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odčerpání vody ze sklepních prostor pomocí kalového čerpadla a 3 hadic B.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285537101		924005490		9/15/24 2:59		52 Technická pomoc		Přerov, Milotice nad Bečvou 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/15/24 3:02		9/15/24 3:03		9/15/24 3:46		9/15/24 3:46		9/15/24 6:48		9/15/24 7:26		42		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Službu konající výpravčí v žst.Hustopeče nad Bečvou nahlásil popadané stromy na železniční trať v úseku Milotice n/B - Hustopeče n/B.Jednotkou po dojezdu zjištěno, že se jedná o stromy popadané na trakční vedení v km 13,700. Po telefonické konzultaci se zaměstnancem OTV bylo dohodnuto, že se jednotka přesune do zast. Špičky, kde v km 11,080 jsou také popadané stromy na trakční vedení. Jednotka se přesunula do km 11,080 kam následně přijelo i OTV s MVTV a ve spolupráci provedli odvětvení rozsochatého vyvráceného stromu, který se nakláněl na trakční vedení a dále odřezány koruny stromů za pomoci MRP. Zaměstnanci OTV provedli, před zahájením odstraňování stromů, zkratování trakčního vedení.  Následoval přejezd zpátky do km 13,700, kde byl proveden výřez dvou zavěšených stromů na trakci z vozidla OTV. Poté následoval návrat na základnu. Na místě pořízena fotodokumentace.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		285538101		924005491		9/15/24 3:09		52 Technická pomoc		Svitavy, Rozhraní, Rozhraní 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PAVLÍK Antonín		Brno-město		9/15/24 3:11		9/15/24 3:12		9/15/24 3:48		9/15/24 3:48		9/15/24 4:23		9/15/24 5:04		52		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Dne 15.9.2024 v 03.09 hod. nahlásil výpravčí žst. Březová nad Svitavou p. Řehoř spadlý strom zavěšený do trakčního vedení na trati č. 260, TÚ Letovice - Březová nad Svitavou, km. 209,010. Jednotka provedla průzkum, při kterém bylo zjištěno, že strom již není zavěšený do trakčního vedení a je spadlý v kolejišti. Jednotka provedla odstranění stromu z kolejového svršku pomoci MPŘ. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kaje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285539101		924005492		9/15/24 3:52		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/15/24 3:53		9/15/24 3:53		9/15/24 4:09				9/15/24 4:34		9/15/24 4:53		5		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu provedla průzkum a zjistila, že spadlý strom je ze spodní části ve vodě, opřený o mostní konstrukci a jeho mohutná koruna v trakčním vedení. Z důvodu velmi rizikového kácení a nepříznivých podmínek na místě události se VZ rozhodl vyloučit trať z provozu do odvolání. Nahlášeno z OIS hlavnímu dispečerovi CDP Přerov a elektro dispečerovi SEE. Na místě je zastavený provoz a vypnuté trakční vedení.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum

		285540101		924005493		9/15/24 4:59		52 Technická pomoc		Třebíč, Kralice nad Oslavou, Kralice nad Oslavou 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		ŠVESTKA Jiří		Brno-město		9/15/24 5:01		9/15/24 5:01		9/15/24 5:41				9/15/24 6:06		9/15/24 6:06		21		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Po provedeném průzkumu jednotka provedla pomocí MŘP odstranění stromu z kolejiště.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - jehličnany		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285541101		924005494		9/15/24 5:06		52 Technická pomoc		Liberec 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MANDL Jan Mgr. DiS.		Liberec		9/15/24 5:12		9/15/24 5:12		9/15/24 5:23				9/15/24 5:34		9/15/24 5:44		7		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o větve zasahující do profilu tratě 036, km:6,8. Po příjezdu na místo a provedeném průzkumu VZ rozhodl o likvidaci pomocí MPŘ. Před zahájením zásahu bylo telefonicky komunikováno s DOZ Liberec za účelem ověření provozu na trati. Po odklizení vetví byl o volném průjrzdném profilu telefonicky obeznámen výpravčí  a JPO se vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285542101		924005495		9/15/24 5:06		52 Technická pomoc		Jihlava, Dolní Cerekev 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/15/24 5:10		9/15/24 5:10		9/15/24 5:47		9/15/24 5:49		9/15/24 6:34		9/15/24 6:35		20		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka povolána spadlému stromu v kolejišti. Na místě zjištěno, že se jedná o listnatý strom, který se zavěsil o trakční vedení a po odhoření vlivem proudové zátěže spadl do kolejiště. Strom v kolejišti rozřezán MRP jeho části odklizeny mimo profil. Na trakčním vedení zůstala drobná větev. Na místo povoláno OTV, které provedlo odstranění větve a zkontrolovalo neporušenost izolátorů TV. Při činnosti došlo k poškození ochranného skla telefonu 725 028 001.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285543101		924005496		9/15/24 5:15		52 Technická pomoc		Vyškov, Hostěrádky-Rešov, Hostěrádky-Rešov 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PAVLÍK Antonín		Brno-město		9/15/24 5:18		9/15/24 5:18		9/15/24 5:35		9/15/24 5:35		9/15/24 6:55		9/15/24 7:27		28		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Dne 15.9.2024 v 05.15 hod. nahlásila výpravčí žst. Křenovice horní nádraží p. Kulhánková větve zasahující do průjezdného profilu tratě č. 260, TÚ Sokolnice Telnice - Křenovice horní nádraží, km. 019,600. Jednotka provedla průzkum a odstranila větve z průjezdného profilu tratě pomoci MPŘ. Následně nahlásil vedoucí dispečer CDP Přerov spadlý strom zavěšený do trakčního vedení v km. 021,450. V době příjezdu jednotky již byli na místě pracovníci OTV Modřice, kteří strom odstranili. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - listnáče		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285544101		924005497		9/15/24 5:25		52 Technická pomoc		Hlavní město Praha, Praha 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/15/24 5:26		9/15/24 5:27		9/15/24 5:39				9/15/24 5:59		9/15/24 6:09		10		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na náraz vlaku Nex40003 do stromu. Provoz na trati zastaven. Bez zranění, bez vykolejení. Jednotka provedla odstranění spadlého stromu za pomocí MPŘ a vrátila se zpět na základnu. Pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		železniční doprava		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285545101		924005498		9/15/24 5:32		52 Technická pomoc		Trutnov, Kunčice nad Labem 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MERUNKA Petr		Liberec		9/15/24 5:33		9/15/24 5:33		9/15/24 5:57				9/15/24 5:57		9/15/24 6:23		34		1		2		1				False		False		False		False		False		False		Jednotka byla odvolána při cestě k zásahu.		Jednotka vyjela na místo události. Na místě již zasahovala jednotka HZS KHK a TO. Jednotka SŽ byla odvolána.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285546101		924005499		9/15/24 5:42		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Havlíčkův Brod, Ždírec nad Doubravou 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		MLEJNEK Zdeněk		Havlíčkův Brod		9/15/24 5:43		9/15/24 5:44		9/15/24 6:32		9/15/24 6:32		9/15/24 7:49		9/15/24 8:05		26		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z trati pomocí motorové řetězové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		CA		False				Průzkum,Odstraňování následků dopravní nehody,Pořizování foto,video

		285547101		924005500		9/15/24 5:42		52 Technická pomoc		Třebíč, Zahrádka 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		ŠVESTKA Jiří		Brno-město		9/15/24 5:42		9/15/24 5:44		9/15/24 6:06		9/15/24 6:06		9/15/24 6:55		9/15/24 8:22		43		1		4		2				False		False		False		False		False		False				1. Vozidlo TA S3 odvoláno při cestě k zásahu.     Na místo jede CAS 20 od jiné události. 2. Jednotka provedla průzkum, strom odstranili zaměstnanci Správy železnic (traťovka), dále jsme provedli monitoring části železniční trati, bez dalších nakloněných stromů. 3. - 5. = 0 6. Pořizování fotodokumentace do systému Tereza. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		meze, železniční náspy		CA		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285548101		924005501		9/15/24 6:10		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Rychnov u Jablonce nad Nisou 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		ŠAFÁŘ Petr		Liberec		9/15/24 6:11		9/15/24 6:11		9/15/24 6:22				9/15/24 6:33		9/15/24 6:52		12		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě zásahu provedla průzkum a v km .: 142,180 vlevo ve směru staničení nalezla spadlý strom. Jednotka za pomoci motorové pily odstranila strom z profilu tratě. Vlak který před stromem zastavil se vrátil do stanice Rychnov u Jablonce n N. Jednotka pořídila fotodokumentaci		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285549101		924005502		9/15/24 6:14		52 Technická pomoc		Břeclav, Sedlec 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DOUBEK Aleš		Brno-město		9/15/24 6:15		9/15/24 6:15		9/15/24 6:54		9/15/24 6:54		9/15/24 7:01		9/15/24 8:17		64		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla průzkum, strom byl odstraněn před příjezdem naší jednotky, provedli jsme kontrolu železniční trati. Pořízena fotodomumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		CA		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285550101		924005503		9/15/24 6:29		52 Technická pomoc		Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MERUNKA Petr		Liberec		9/15/24 6:29		9/15/24 6:29		9/15/24 6:50				9/15/24 7:02		9/15/24 7:30		36		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka za pomoci motorové pily odstranila větve zasahující do profilu tratě. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		CA		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285551101		924005504		9/15/24 6:29		52 Technická pomoc		Zlín, Zádveřice-Raková, Zádveřice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/15/24 6:30		9/15/24 6:30		9/15/24 7:06		9/15/24 7:06		9/15/24 8:04		9/15/24 8:49		51		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla kontrolu propustku v km 15,400 a zjistila, že jsou propustky ucpané naplaveninami. Jednotka provedla částečné vyčištění. Následoval přejezd k propustku v km 20,000, kde jednotka nic nenašla. Pořízena fotodokumentace.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		CA		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285552101		924005505		9/15/24 6:32		52 Technická pomoc		Jihlava, Dolní Cerekev 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KYJOVSKÝ Pavel Ing.		Havlíčkův Brod		9/15/24 6:35		9/15/24 6:35		9/15/24 6:50		9/15/24 6:52		9/15/24 7:00		9/15/24 7:48		20		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění suché větve z trati bez použití MRP. Větev se dostala do profilu trati silným poryvem větru.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285553101		924005506		9/15/24 6:34		52 Technická pomoc		Plzeň-jih, Mileč 		1		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		MALÝ Petr		Plzeň		9/15/24 6:34		9/15/24 6:34		9/15/24 7:08		9/15/24 7:11		9/15/24 8:20		9/15/24 9:29		48		1		6		4				False		False		False		False		False		False				Na příkaz OIS HZS SŽ Plzeň vyjela jednotka s CAS 20 Scania v počtu 1+4, a VEA v počtu 1+1 k likvidaci stromů hrozících pádem do kolejového profilu trati v blízkosti trati 191 (km 309,400) poblíž stanice Mileč.Klimatické podmínky příznivé, vozovka suchá, jízda k zásahu bez komplikací. Na míso povolána posilová jednotka Sacnia TA ke střídání končící směny. Po příjezdu na místo události bylo průzkumem zjištěno: Adresa události souhlasí. Na místě události se nachází 2 ks listnatých stromů (10-30 cm), které je potřeba pokácet. Jsou nakloněny nad trať a TV v důsledku vyvrácení vpodmáčené  půdě po přívalových deštích.  Jednotka provedla: Provedeném zazkratování TV zaměstnanci OTV Koterov.  Pokácení 2ks vzrostlých stromů pomocí 1 ks MRP a následně byly stromy odklizeny z kolejiště. Po předání místa zásahu zástupci OTV Plzeň se jednotka vrátila na základnu. Spotřebováno 0,1 l Ba a 0,1l Bipol Při události nedošlo ke zranění zasahujících, ani poškození techniky a TP.  ECUD: 3224012837 Plzeňský kraj, Okres Plzeň-jih, Mileč Souřadnice 49°27'33.7"N, 13°36'18.72"E Trať 191 Hektometr 309400 Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice) Druh (úče) Objektu: meze, železniční náspy (631)    		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		meze, železniční náspy		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video,Jiné

		285555101		924005508		9/15/24 6:52		52 Technická pomoc		Litoměřice, Libochovany 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/15/24 6:52		9/15/24 6:52		9/15/24 7:13				9/15/24 7:21		9/15/24 7:41		19		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění nebezpečně nakloněných větví do kolejiště žel. tratě a jejich rozřezání na manipulační díly pomocí MPŘ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285556101		924005509		9/15/24 7:03		52 Technická pomoc		Jihlava, Puklice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KRAML Štěpán		Havlíčkův Brod		9/15/24 7:03		9/15/24 7:05		9/15/24 7:48				9/15/24 7:58		9/15/24 8:24		22		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Před příjezdem naší jednotky byl strom odstraněn zaměstnanci TO. Jednotka provedla kontrolu místa události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285557101		924005510		9/15/24 7:15		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Lichnov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SCHLOSSAREK Tomáš		Ostrava		9/15/24 7:15		9/15/24 7:15		9/15/24 8:13				9/15/24 8:23		9/15/24 8:23		66		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela po telefonickém oznámení k popadaným větvím na kolejiště na adresu Lichnov, trať 323, km 83.900. Po příjezdu byl proveden průzkum, kdy se zjístilo, že větve před naším příjezdem odstraněny zaměstnanci SŽ. Jednotka prošla úsek na kolejišti a odstranila ještě další větve poté přejezd na další událost.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285558101		924005511		9/15/24 7:17		52 Technická pomoc		Jičín, Lázně Bělohrad 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		POŠEPNÝ David DiS.		Nymburk		9/15/24 7:17		9/15/24 7:18		9/15/24 8:08				9/15/24 9:54		9/15/24 11:55		60		1		5		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka povolána ke spadlému stromu v kolejišti na trati 040 v km 64,500. Před stromem bezpečně zastavil vlak Os5702. Strom zlikvidován jednotkou HZS Jičín, cestující ve vlaku bez zranění (5 osob). V 7:55 volá výpravčí Nové Paky a žádá zprovoznění trati, předáno tel.číslo na našeho velitele na místě události. Po dohodě výpravčího s VZ a vzhledem k silnému větru vlak počká a s osádkou pojedou i 3 naši hasiči, pro případ dalších stromů spadlých do kolejiště až do žst.Ostroměř. Při jízdě likvidovány další 4 stromy. Po dohodě s výpravčím Stará Paka, mistrem místního TO je vyloučena trať 040 v úseku Stará Paka-Ostroměř z důvodu silného větru a nebezpečí pádu dalších stromů. Vyrozuměno i CDP Praha. Fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285559101		924005512		9/15/24 7:24		52 Technická pomoc		Prostějov, Stražisko 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/15/24 7:25		9/15/24 7:25		9/15/24 8:09		9/15/24 8:09		9/15/24 8:20		9/15/24 8:22		25		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě průzkumem zjistila, že strom byl odstraněn zaměstnanci TO, kteří dále pokračovali v odstraňování dalších spadlých stromů. Naše jednotka přejíždí do Křemence, kde hrozí sesuv svahu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285560101		924005513		9/15/24 7:30		52 Technická pomoc		Havlíčkův Brod 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DUFEK Libor		Havlíčkův Brod		9/15/24 7:30		9/15/24 7:31		9/15/24 7:42				9/15/24 8:28		9/15/24 8:38		8		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 9 ks stromů z profilu železniční trati pomocí MŘP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285561101		924005514		9/15/24 7:31		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝMOLA Petr		Ostrava		9/15/24 7:32		9/15/24 7:32		9/15/24 7:35				9/15/24 7:46		9/15/24 7:47		1		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody na OŘ Ostrava. Jednotka provedla instalaci kalového čerpadla a 3 ks hadic C do technologické místnosti z důvodu zvýšení hladiny vody ve sklepě.  Po odčerpání se jednotka vrátila na základnu. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285562101		924005515		9/15/24 7:43		52 Technická pomoc		Hlavní město Praha, Praha 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		HORÁČEK Michal		HZS hl. m. Prahy		9/15/24 7:43		9/15/24 7:44		9/15/24 7:59				9/15/24 8:41		9/15/24 9:23		17		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody z kanálku zatopeného podchodu kalovým čerpadlem.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285563101		924005516		9/15/24 7:46		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Liberec, Příšovice 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		BENDA Pavel		Liberec		9/15/24 7:46		9/15/24 7:46		9/15/24 8:07				9/15/24 8:31		9/15/24 8:52		28		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu na MU provedla průzkum převzala si událost od již zasahující jednotky HZS LK PS Turnov. Následně odstranila větev zaklíněnou pod kolem vlaku a odstranila zbytek stromu, který hrozil pádem do kolejiště.HV bez poškození a bez zranění. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		A		True				Průzkum,Odstraňování následků dopravní nehody,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285564101		924005517		9/15/24 7:47		52 Technická pomoc		Teplice, Háj u Duchcova 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		MAKOVIČKA Zdeněk		Ústí nad Labem		9/15/24 7:51		9/15/24 7:51		9/15/24 8:18				9/15/24 8:36		9/15/24 9:03		30		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění nebezpečně nakloněného stromu u drážního tělesa a jeho rozřezání na manipulační díly pomocí MPŘ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285565101		924005518		9/15/24 7:49		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Těchonín 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ŠLEZINGR Jiří		Ústí nad Orlicí		9/15/24 7:50		9/15/24 7:50		9/15/24 8:25				9/15/24 8:36		9/15/24 8:36		15		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost elektrodispečera k pádu větve do trakčního vedení. Provedeno odstranění. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285566101		924005519		9/15/24 8:02		52 Technická pomoc		Praha-západ, Jílové u Prahy 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		MLEJNSKÝ Václav		HZS hl. m. Prahy		9/15/24 8:04		9/15/24 8:04		9/15/24 8:40				9/15/24 9:05		9/15/24 9:37		34		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění nahnutého stromu z průjezdného profilu tratě.Použita MRP. Bez zranění a škody na SŽ. Zastavení provozu na nezbytně nutnou dobu pohybu jednotky v kolejišti.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285567101		924005520		9/15/24 8:04		52 Technická pomoc		Havlíčkův Brod, Chotěboř 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DOBROVOLNÝ Jan		Havlíčkův Brod		9/15/24 8:05		9/15/24 8:06		9/15/24 8:31				9/15/24 9:22		9/15/24 9:49		25		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z trati pomocí motorové řetězové pily a kontrolu trati do žst. Chotěboř. Poškození zásahové obuvi Dobrovolný		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285568101		924005521		9/15/24 8:12		52 Technická pomoc		Prostějov, Konice, Křemenec 		2		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/15/24 8:22		9/15/24 8:22		9/15/24 8:31		9/15/24 8:31		9/15/24 8:55		9/15/24 9:57		31		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Provedena kontrola ohroženého kolejiště, zjištěno, že je voda v kolejišti a stále přitéká. Stav kolejiště oznámen na CDP, kteří na místo povolají Nehodovou pohotovost. Pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285569101		924005522		9/15/24 8:23		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Frenštát pod Radhoštěm 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SCHLOSSAREK Tomáš		Ostrava		9/15/24 8:23		9/15/24 8:23		9/15/24 8:30				9/15/24 9:47		9/15/24 10:33		45		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odstranění stormu na adresu žst. Frenštát pod Radhoštěm. Jednotka provedla průzkum, kdy zjístila pád stromu, který z části leží na menší budově správy železnic u stanice. Jednotka pomoci motorové pily provedla rozřezání spadlého stromu na manipulační kusy a odstranila jej z budovy. Na budově nedošlo k žádnemů vážnemu poškození pouze k ohnuti okapu. Správce budovy byl oznámen. Po ukončneí činnosti se jednotka vrátila na základnu. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285570101		924005523		9/15/24 8:26		52 Technická pomoc		Jihlava, Batelov 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KRAML Štěpán		Havlíčkův Brod		9/15/24 8:26		9/15/24 8:27		9/15/24 9:42				9/15/24 9:46		9/15/24 9:46		10		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění keře zasahujícího do posilovacího lana pomocí motorové řetězové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285571101		924005524		9/15/24 8:28		52 Technická pomoc		Bruntál, Valšov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MĚSÍČEK Libor		Přerov		9/15/24 8:28		9/15/24 8:28		9/15/24 9:28		9/15/24 9:28		9/15/24 11:28		9/15/24 12:51		72		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla likvidaci vyvrácného stromu u stavědla č. 1, pod kterým zjistila zlomený stožár osvětlení, přesun ke stavědlu č. 2 kde byl další spadený strom, který taktéž odstranila za pomoci MRP. O likvidaci informován vedoucí dispečer CDP Přerov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285572101		924005525		9/15/24 8:34		52 Technická pomoc		Frýdek-Místek, Čeladná, Čeladná 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝMOLA Petr		Ostrava		9/15/24 8:34		9/15/24 8:34		9/15/24 9:27				9/15/24 9:40		9/15/24 10:44		48		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k monitoringu tratě na adresu Čeladná,trať 323.  Po příjezdu na místo zjistila, že se jedná a naplavené bahno a kamení na železniční trati. Dále jednotka zjistila, že je podemletá trať. Trať zůstává uzavřena. Poté se jednotka vrátila na záklandu		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285573101		924005526		9/15/24 8:38		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Těchonín 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ŠLEZINGR Jiří		Ústí nad Orlicí		9/15/24 8:38		9/15/24 8:38		9/15/24 9:39				9/15/24 9:39		9/15/24 9:40		13		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost zaměstnance TO k pádu stromu u vjezdového návěstí. Provedeno odstranění za pomoci jedné motorové pily. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285574101		924005527		9/15/24 8:52		54 Ostatní pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/15/24 8:53		9/15/24 8:53		9/15/24 9:00		9/15/24 9:00		9/15/24 10:08		9/15/24 10:28		68		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Velitel JPO Přerov se účastnil zasedání povodňové štábu.		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		ostatní administrativní budovy		A		False				Jiné

		285575101		924005528		9/15/24 9:00		52 Technická pomoc		Semily, Karlovice 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		KOPRNA Martin		Liberec		9/15/24 9:00		9/15/24 9:00		9/15/24 9:17				9/15/24 9:40		9/15/24 10:03		28		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění větve zasahující do kolejiště a vrátila se zpět na základnu. Byla pořízena fotodokumentace. Cestou na základnu ještě odstranila strom na komunikaci 1/35 z Turnova na Liberec.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285578101		924005531		9/15/24 9:01		52 Technická pomoc		Teplice, Háj u Duchcova 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		MAKOVIČKA Zdeněk		Ústí nad Labem		9/15/24 9:06		9/15/24 9:06		9/15/24 9:34				9/15/24 10:08		9/15/24 10:54		37		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 6 ks nebezpečně nakloněných stromů u drážního tělesa žel. tratě č.135 v km 140,400-140,500 a jejich rozřezání na manipulační díly pomocí MPŘ v součinnosti s JPO HZS UO Teplice PS Duchcov. Po tel. informaci DŽINA Ústí n.L. a ST UNL, se bude provádět zprovoznění žel. tratě č.135 16.9. 2024 v součinnosti s JPO HZS SŽ UNL a ST UNL.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285576101		924005529		9/15/24 9:01		52 Technická pomoc		Brno-město, Brno, Líšeň, Hochmanova, Brno-Líšeň 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		BUKAČ Lubomír		Brno-město		9/15/24 9:02		9/15/24 9:02		9/15/24 9:13		9/15/24 9:14		9/15/24 9:25		9/15/24 9:38		6		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla po příjezdu na místo provedla průzkum. Průzkumem zjištěno že se jedná o strom spadlý na osobní auto. Osobní auto ŠKODA Octavia RZ 6P3 5863, majitel TREFIL Jan, nar. 13.6. 1995, bytem Brno - Líšeň Hochmanova 2173/6. Jednotka HZSp Správy železnic Brno společně s Městskou Policii Brno provedla odstranění stromu z osobního auta. Pořízena fotodokumentace. Majitel: TREFIL Jan Uživatel: TREFIL Jan Upřesnění místa: Brno - Líšeň, ul. Hochmanova 2		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Použití hasicích přístrojů,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285577101		924005530		9/15/24 9:03		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/15/24 9:03		9/15/24 9:04		9/15/24 9:21				9/15/24 13:31		9/15/24 13:52		10		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k ostranění stromů na v blízkosti žst. Ostrava Mariánské Hory v kilometru 263,200 u železničního mostu. Jednotka ve spoluráci s OTV provedla odstranění dvou kusů stromů opřené o trakční vedení pomocí motorových pil. Odstranění probíhalo z železničná plošiny. Při cestě zpět jednotka vypomohla HZS MSK Ostrava s doplněním vody (2000l) do protipovodňových vaků a pomohla s evakuací obyvatelstva ze zátopové oblasti. Evakuováno 50 osob. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		True				Průzkum,Doplňování vody,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Zásah ve výšce a nad volnou hloubkou ,Evakuace osob plošná,Povodeň - přípravná opatření,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		285579101		924005532		9/15/24 9:13		52 Technická pomoc		Třebíč, Kojatín 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		UHER Lubomír		Brno-město		9/15/24 9:14		9/15/24 9:14		9/15/24 10:01		9/15/24 10:01		9/15/24 10:26		9/15/24 11:21		57		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Dne 15.9. 2024 nahlásil operační důstojník KOPIS JmK pád stromů do kolejiště na trati č. 257, žst. Kojatín, km 004,400. Jednotka vyjela vozem TA - L3 v počtu 1+1. Na místě zasahovala JPO SDH Požďatín vozem CAS 25. Jednotka HZS Správy železnic převzala místo události. Jednotky ve spolupráci odstranily 5 vyvrácených stromů a zprůjezdnily průjezdný průřez na trati. Majitel Správa železnic. Uživatel OŘ Brno. ZOZ byla zaslána na KOPIS Kraje Vysočina.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ				A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285580101		924005533		9/15/24 9:29		52 Technická pomoc		Opava, Bolatice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/15/24 10:10		9/15/24 10:10		9/15/24 10:40				9/15/24 11:11		9/15/24 12:04		30		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k popadaným stromům do Bolatic na trať 317, km 14. Jednotka provedla průzkum. Pomocí motorové pily provedla odstranění tří kusů spadlých stromů na koleje. Po ukončení činnosti se jednotka vrátila na zákaldnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285581101		924005534		9/15/24 9:31		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Semanín 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/15/24 9:32		9/15/24 9:32		9/15/24 9:40				9/15/24 9:44		9/15/24 9:45		5		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost KOPIS PCE k pádu stromu na silniční komunikaci. Jednotka provedla likvidaci za pomoci jedné motorové pily. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		jiný lesní pozemek		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285582101		924005535		9/15/24 9:36		52 Technická pomoc		Litoměřice, Dobříň 		1		216603		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		JPO IV		TYLE František		Mělník		9/15/24 9:37		9/15/24 9:38		9/15/24 10:00		9/15/24 10:00		9/15/24 12:36		9/15/24 13:12		33		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na strom hrozící pádem na trakční vedení. Na trati omezen provoz na 50km/h se zvukovou signalizací. Jednotka provedla ve spolupráci s HZS Roudnice odstranění stromu za pomocí MŘP a AZ 30.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		železniční doprava		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285583101		924005536		9/15/24 9:41		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Mladkov 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ŠLEZINGR Jiří		Ústí nad Orlicí		9/15/24 9:41		9/15/24 9:41		9/15/24 9:55				9/15/24 10:25		9/15/24 10:59		7		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost TO k nakloněnému stromu nad trakčním vedením. Jednotka provedla likvidaci za pomoci jedné motorové pily. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285585101		924005538		9/15/24 9:42		52 Technická pomoc		Svitavy, Vendolí 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/15/24 9:46		9/15/24 9:46		9/15/24 10:03				9/15/24 10:27		9/15/24 11:12		23		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost CDP Přerov k naplavenému kamení na železniční přejezd. Provedeno odstranění a oplach za pomoci vysokotlakého proudu a ženijního nářadí v součinnosti s HZS Svitavy. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		zeměděl. neobdělávané plochy, louky		A		False		hasební voda = 1000 l		Průzkum,Použití vysokotlaké vody - počet proudů,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285584101		924005537		9/15/24 9:42		52 Technická pomoc		Jihlava, Dobronín 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DUFEK Libor		Havlíčkův Brod		9/15/24 9:42		9/15/24 9:43		9/15/24 10:03				9/15/24 10:39		9/15/24 11:02		15		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z trati pomocí motorové řetězové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285586101		924005539		9/15/24 9:47		52 Technická pomoc		Jihlava 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KRAML Štěpán		Havlíčkův Brod		9/15/24 9:48		9/15/24 9:48		9/15/24 10:02				9/15/24 11:49		9/15/24 12:18		20		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla ořezání větví stromu z plošiny OTV ve spolupráci se zaměstnanci OTV Jihlava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285587101		924005540		9/15/24 10:06		52 Technická pomoc		Děčín, Krásná Lípa 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		JUROVČÍK Matěj		Liberec		9/15/24 10:08		9/15/24 10:08		9/15/24 10:54				9/15/24 11:14		9/15/24 12:21		59		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o spadlý strom na trati 084, km:3.7. Po telefonické komunikaci s výpravčím za účelem zjištění provozu na trati dostal VZ povolení ke vstupu do kolejiště. Jednotka následně odstranila strom za pomoci MRP z profilu tratě a vrátila se zpět na základnu. Vzhledem ke skutečnosti, že se kmen stromu nedost do kontaktu s kolejovým svrškem, byla trať uznána způsobilou provozu po telefonické dohodě s výpravčím. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285588101		924005541		9/15/24 10:06		52 Technická pomoc		Přerov, Hranice, Hranice I-Město 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/15/24 10:07		9/15/24 10:07		9/15/24 10:30		9/15/24 10:30		9/15/24 11:24		9/15/24 11:53		30		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po zazkratování od OTV, provedla ořezání vyvráceného stromu na zesilovačku. VZ pořídil fotodokumentaci. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285589101		924005542		9/15/24 10:21		52 Technická pomoc		Havlíčkův Brod, Leština u Světlé 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DOBROVOLNÝ Jan		Havlíčkův Brod		9/15/24 10:22		9/15/24 10:22		9/15/24 10:52				9/15/24 10:58		9/15/24 11:39		30		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění větví stromu zasahujícího do profilu trati pomoci motorové řetězové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285590101		924005544		9/15/24 10:32		52 Technická pomoc		České Budějovice, Kamenný Újezd, Kosov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/15/24 10:34		9/15/24 10:34		9/15/24 11:20		9/15/24 11:21		9/15/24 12:40		9/15/24 13:07		22		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU provedla průzkum a určila techniku a postup k odstranění nebezpečného stromu. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285591101		924005543		9/15/24 10:33		52 Technická pomoc		Kroměříž, Kroměříž 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/15/24 10:33		9/15/24 10:33		9/15/24 11:01		9/15/24 11:01		9/15/24 12:35		9/15/24 12:57		23		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla průzkum v km 12,8 až 11,8 a žádný nakloněný strom nenašla, poté přejela na P7244, kde provedla další průzkum a i v tomto úseku nebylo nic nalezeno. Pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285595101		924005547		9/15/24 10:39		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město, Nádražní 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/15/24 10:40		9/15/24 10:40		9/15/24 10:45		9/15/24 10:45		9/15/24 14:15		9/15/24 14:20		0		1		2		0				False		False		False		False		False		False				Jednotka ve spolupráci s COIS Praha prováděla koordinaci jednotek na výpomoci při povodních 2024.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Týlové práce,Jiné

		285595101		924005547		9/15/24 10:39		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město, Nádražní 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		KOLOMAZNÍK Ivo		Brno-město		9/15/24 11:11		9/15/24 11:11		9/15/24 12:04		9/15/24 12:04		9/15/24 14:00		9/15/24 14:00		75		1		6		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla přesun na výpomoc při povodni.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Jiné

		285595101		924005547		9/15/24 10:39		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město, Nádražní 		3		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ZIMA ml. Jiří		Nymburk		9/15/24 10:45		9/15/24 10:45		9/15/24 13:12		9/15/24 13:12		9/15/24 13:12		9/15/24 14:11		230		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka spolupracovala a plnila zadané úkoly JPO Přerov a odstraňovala spadlé stromy na trať.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285595101		924005547		9/15/24 10:39		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město, Nádražní 		4		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		KOUBA Jindřich Bc.		České Budějovice		9/15/24 10:42		9/15/24 10:45		9/15/24 13:32		9/15/24 13:32		9/15/24 14:11		9/15/24 14:11		296		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla přesun SaP do postižené lokality na výpomoc JPO Ostrava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum

		285594101		924005546		9/15/24 10:45		52 Technická pomoc		Hlavní město Praha, Praha, Záběhlice, Podle náhonu, Praha 4 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		MLEJNSKÝ Václav		HZS hl. m. Prahy		9/15/24 10:45		9/15/24 10:46		9/15/24 10:50				9/15/24 11:55		9/15/24 11:59		2		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla vytyčení nebezpečného prostoru vytyčovací páskou.Provedla kontrolu stromu a zajistila místo proti pohybu osob. Místo předáno HZS Praha.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		A		False				Průzkum,Zajištění místa nehody,Pořizování foto,video,Jiné

		285596101		924005548		9/15/24 10:54		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Kunín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SCHLOSSAREK Tomáš		Ostrava		9/15/24 10:55		9/15/24 10:55		9/15/24 11:39				9/15/24 12:42		9/15/24 12:59		45		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k popadaným stromům přes koleje na adresu Kunín, P6780. Jednotka po příjezdu na místo provedla průzkum. průzkumem zjíštěno, že se k přejezdu a trati nedá dostat vozidlem z důvodu zaplavení cesty a popadaným stromům. Muselo se jít pěšky od vozidla a vozidlo se přesunulo k jinému přejezdu v blízkosti. Jednotka provedla odstranění 7 ks stromů, které byly přístupné. Zbytek stromů nebylo možno odstranit, byly vyvrácene přes mostní konstrukci přes řeku Odru, která se stále více plnila a stromy nešli bezpečně odstranit. O situaci byl spraven výpravčí Suchdol a CDP Přerov.trať zůstala dále uzavřená a stromy se budou odstraňovat po opadnutí vodního toku. Předaná byla také informace, že po odstranění těchto stomů z mostní konstrukce bude nutná kontrola od správy mostů. Po ukončení činnosti jednotka odjela na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285597101		924005549		9/15/24 11:00		52 Technická pomoc		Náchod, Broumov 		2		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ŠLEZINGR Jiří		Ústí nad Orlicí		9/15/24 11:00		9/15/24 11:00		9/15/24 12:46				9/15/24 12:57		9/15/24 15:14		108		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost KOPIS HKR k pádu stromu do kolejiště. Strom odstraněn před příjezdem jednotky. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285598101		924005550		9/15/24 11:11		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Přívoz, Hlučínská, Moravská Ostrava a Přívoz 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝMOLA Petr		Ostrava		9/15/24 11:13		9/15/24 11:13		9/15/24 11:21				9/15/24 14:14		9/15/24 14:16		2		1		6		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na příkaz KOPIS k evakuaci osob z městské části Ostrava-Přívoz z důvodu zaplavení budov a přístupových cest. Jednotka provedla ve spolupráci s HZS MSK Ostrava evakuaci 80 osob pomocí člunu. Po ukonční evakuace se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		typové bytové domy sloužící zároveň ke službám		A		True				Průzkum,Práce na vodě,Evakuace osob objektová,Evakuace osob plošná,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285599101		924005551		9/15/24 11:12		52 Technická pomoc		Jihlava 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DUFEK Libor		Havlíčkův Brod		9/15/24 11:12		9/15/24 11:13		9/15/24 11:32				9/15/24 11:43		9/15/24 12:30		25		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla ve spolupráci se zaměstnanci TO Jihlava odstranění stromu z trati. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285601101		924005552		9/15/24 12:05		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Přívoz, Skladištní, Moravská Ostrava a Přívoz 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		KOLOMAZNÍK Ivo		Brno-město		9/15/24 12:05		9/15/24 12:05		9/15/24 14:08		9/15/24 14:08		9/15/24 14:08		9/15/24 14:08		126		1		6		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla přesun SaP do postižené lokality na výpomoc JPO Ostrava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ				ABC		False				Jiné

		285602101		924005553		9/15/24 12:22		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/15/24 12:22		9/15/24 12:22		9/15/24 12:30				9/15/24 13:19		9/15/24 13:36		10		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepních prostor, kde se nacházely baterie a kotle od budovy na adresu: Ostrava, km 266.700 . Jednotka provedla vyčerpání vody ze sklepa baterkárny pomocí kalového čerpadla. Po ukončení činnosti se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285603101		924005554		9/15/24 12:32		52 Technická pomoc		Havlíčkův Brod, Dlouhá Ves 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		KRAML Štěpán		Havlíčkův Brod		9/15/24 12:32		9/15/24 12:33		9/15/24 12:53				9/15/24 13:55		9/15/24 14:16		10		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla ořezání stromu spadlého do profilu trati a pokácení dalšího suchého stromu pomocí motorové řetězové pily. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285604101		924005555		9/15/24 12:34		52 Technická pomoc		Třebíč, Pozďatín, Pozďatín 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		BUKAČ Lubomír		Brno-město		9/15/24 12:36		9/15/24 12:36		9/15/24 13:41		9/15/24 13:41		9/15/24 14:19		9/15/24 15:27		67		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla průzkum. Po provedeném průzkumu jednotka provedla odstranění stromů z kolejiště pomocí MPŘ č. 6 a č. 12. Pořízena fotodokumentace.  Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - smíšený		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285605101		924005556		9/15/24 12:39		52 Technická pomoc		Chomutov, Křimov, Křimov 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		KUCHAŘ Tomáš		Chomutov		9/15/24 12:41		9/15/24 12:41		9/15/24 12:52				9/15/24 13:05		9/15/24 13:23		9		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka ve spolupráci s HZS Ústeckého kraje odstranila dva kusy stromů z profilu trati.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285606101		924005557		9/15/24 12:44		52 Technická pomoc		Tábor, Dolní Hořice, Pořín 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/15/24 12:46		9/15/24 12:46		9/15/24 13:43		9/15/24 13:44		9/15/24 14:26		9/15/24 15:33		78		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka před příjezdem na místo události odstřihla visací zámek závory, která bránila příjezdu hasičské techniky. Po příjezdu na místo provedla průzkum, při kterém zjistila, že se jedná o spadlý strom. Strom byl pomocí MRP odstraněn. Poté pokácela další rozlomený strom hrozící pádem do průjezdného profilu. Na místě TO Tábor. Místo předáno zaměstnanci TO Tábor. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285608101		924005559		9/15/24 13:13		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Dolní Třebonín, Dolní Třebonín 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/15/24 13:16		9/15/24 13:16		9/15/24 13:44		9/15/24 13:45		9/15/24 14:56		9/15/24 15:36		25		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu na místo provedla průzkum, při kterém zjistila, že se jedná o strom v trakčním vedení. Strom byl pomocí MRP odstraněn. Na místě OTV Veselý nad Lužnicí. Místo předáno OTV. CDP telefonicky informováno. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285609101		924005560		9/15/24 13:27		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Sruby 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/15/24 13:27		9/15/24 13:28		9/15/24 14:05				9/15/24 19:06		9/15/24 19:48		36		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost zaměstnance SŽ k zaplavenému sklepu v měnírně. Jednotka provedla nasazení elektrického kalového čerpadla. Po konzultaci s VJPO na místě čerpadlo ponecháno a jednotka se vrátila zpět na základnu. Po dočerpání  podal informaci zaměstnanec SŽ a jednotka provedla odvoz materiálu. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285610101		924005561		9/15/24 13:35		52 Technická pomoc		Jihlava, Cejle 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DUFEK Libor		Havlíčkův Brod		9/15/24 13:35		9/15/24 13:37		9/15/24 14:03				9/15/24 15:17		9/15/24 15:59		30		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla zazkratování trakčního vedení a následně odstranění stromu pomocí motorové řetězové pily. V místě události se nacházel ještě jeden vyvrácený strom, který jednotka odstranila pomocí motorové řetězové pily. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285611101		924005562		9/15/24 13:36		52 Technická pomoc		Liberec 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		JUROVČÍK Matěj		Liberec		9/15/24 13:38		9/15/24 13:38		9/15/24 13:54				9/15/24 14:13		9/15/24 14:50		8		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o spadlý strom na trati 086, km:142,8. VZ po příjezdu na místo události a provedeném průzkumu telefonicky s výpravčím ověřil provoz na trati a po získání  povolení ke vstupu dokolejiště strom odstranil za pomoci MPŘ. JPO dále provedla fotodokumentaci. Vzhledem ke skutečnosti, že se kmen stromu nedostal do kontaktu s kolejovým, svrškem byl provoz obnoven po telefonické dohodě s výpravčím. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285613101		924005564		9/15/24 13:58		52 Technická pomoc		Vsetín, Zašová, Zašová 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOBZA Jakub		Přerov		9/15/24 14:01		9/15/24 14:01		9/15/24 14:48		9/15/24 14:48		9/15/24 15:22		9/15/24 16:44		64		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla rozřezání spadlého stromu v kolejišti na manipulační kusy, odvětvení za pomoci MRP a následné odklizení z kolejiště. Poté jednotka dočistila průjezdný profil trati za pomoci ručního nářadí. Na místě pořízena fotodokumentace. Na zpáteční cestě zatopená pozemní komunikace u Teplic nad Bečvou, museli jet objížďkou přes město Hranice.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285615101		924005566		9/15/24 14:07		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		KOLOMAZNÍK Ivo		Brno-město		9/15/24 14:08		9/15/24 14:08		9/15/24 14:24				9/15/24 18:08		9/15/24 18:25		12		1		7		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka ve spolupráci s OTV provedla likvidaci 6ks stromů zavěšených na trakčním vedení.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		meze, železniční náspy		A		False				Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285616101		924005567		9/15/24 14:07		52 Technická pomoc		Liberec, Hodkovice nad Mohelkou 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		KOPRNA Martin		Liberec		9/15/24 14:08		9/15/24 14:08		9/15/24 14:19				9/15/24 14:40		9/15/24 14:49		14		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o nahnutý smrk do průjezdného profilu trati 030, km:139.2. VZ po příjezdu na místo události telefonicky kontaktoval výpravčího za účelem ověření provozu a získání povolení ke vstupu do kolejiště. Následně byl pak strom odstraněn za pomoci MPŘ. JPO pořídila fotodokumentaci. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285617101		924005568		9/15/24 14:08		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Suchdol nad Odrou, Suchdol nad Odrou 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		KOUBA Jindřich Bc.		České Budějovice		9/15/24 14:11		9/15/24 14:11		9/15/24 14:56				9/15/24 17:26		9/15/24 18:29		12		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka ve spolupráci s HZS SŽ Nymburk, Ostrava a OTV provedla odstranění popadaných stromů z trakčního vedení a prostoru kolejiště.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285617101		924005568		9/15/24 14:08		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Suchdol nad Odrou, Suchdol nad Odrou 		2		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ZIMA ml. Jiří		Nymburk		9/15/24 14:11		9/15/24 14:11		9/15/24 14:56				9/15/24 17:26		9/15/24 17:30		70		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka ve spolupráci s HZS SŽ Ostrava, České Budějovice a OTV provedla odstranění popadaných stromů z trakčního vedení a prostoru kolejiště.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285617101		924005568		9/15/24 14:08		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Suchdol nad Odrou, Suchdol nad Odrou 		3		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SCHLOSSAREK Tomáš		Ostrava		9/15/24 14:32		9/15/24 14:32		9/15/24 15:08				9/15/24 17:15		9/15/24 18:29		55		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odstranění popadaných stromu na trati mezi Suchdolem nad Odrou a Jeseník nad odrou ve spolupráci s HZS SŽ Nymburk, České Budějovice a OTV. Jendotky provedly odstranění popadaných stromů z trakčního vedení a prostoru kolejiště. Po odstranění stromů bylo místo předáno OTV k opravě trakčního vedení a jednotky se vrátily na základnu.  Celkem pořezáno 9 ks stromů, ketré byly přes trakční vedení.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285618101		924005569		9/15/24 14:10		52 Technická pomoc		Písek, Skály, Skály 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VÖLFL Jan		České Budějovice		9/15/24 14:12		9/15/24 14:12		9/15/24 14:53		9/15/24 14:54		9/15/24 15:18		9/15/24 16:04		45		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU provedla průzkum a určila techniku a postup k odstranění nebezpečných stromů. Celkem 6ks listnatých o průměru do 15cm. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285619101		924005570		9/15/24 14:16		52 Technická pomoc		Kroměříž 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MĚSÍČEK Libor		Přerov		9/15/24 14:17		9/15/24 14:17		9/15/24 14:30		9/15/24 14:30		9/15/24 14:35		9/15/24 14:57		0		1		1		0				False		False		False		False		False		False				Pověřený zaměstnanec provedl monitoring trati ve spolupráci s HZSp Brno. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		přejezdy chráněné a nechráněné		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285619101		924005570		9/15/24 14:16		52 Technická pomoc		Kroměříž 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		UHER Lubomír		Brno-město		9/15/24 14:17		9/15/24 14:17		9/15/24 14:30		9/15/24 14:30		9/15/24 14:35		9/15/24 14:57		10		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring trati.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		přejezdy chráněné a nechráněné		A		False				Jiné

		285620101		924005571		9/15/24 14:39		52 Technická pomoc		Šumperk, Branná 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		Javůrek František Ing.		Brno-město		9/15/24 14:44		9/15/24 14:44		9/15/24 15:05				9/15/24 15:05		9/15/24 15:05		110		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Vozidlo jednotky HZS SŽ Brno použito k výjezdu k zásahu jednotkou HZS SŽ Přerov.		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/		ABC		True				Průzkum

		285620101		924005571		9/15/24 14:39		52 Technická pomoc		Šumperk, Branná 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JAVŮREK František Ing.		Přerov		9/15/24 14:44		9/15/24 14:44		9/15/24 15:05				9/15/24 15:05		9/15/24 15:05		110		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost zaměstnance SŽ k evakuaci výpravčích vozidlem HZS SŽ Brno. Z důvodu nedostatečných prostředků k zpřístupnění cesty (popadané stromy na komunikaci) se jednotka vrátila zpět a povolala jednotku HZS SŽ Česká Třebová.  		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/		ABC		True				Průzkum

		285620101		924005571		9/15/24 14:39		52 Technická pomoc		Šumperk, Branná 		2		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/15/24 15:26		9/15/24 15:26		9/15/24 22:25				9/15/24 22:25		9/15/24 22:37		136		1		5		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost zaměstnance SŽ k evakuaci výpravčích. První byla na místo vyslána nejbližší jednotka z Přerova. Neměli dostatečné prostředky k zpřístupnění cesty a z toho důvodu byl povolán výjezd pilařského auta. Jednotka poté v součinnosti s HZS Šumperk provedla evakuaci do Šumperka. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		EVAKUACE A OCHRANA OBYVATEL PLOŠNÁ		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/		ABC		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Záchrana osob (jiná),Evakuace osob objektová

		285621101		924005572		9/15/24 14:39		52 Technická pomoc		Beroun 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		MLEJNSKÝ Václav		HZS hl. m. Prahy		9/15/24 14:40		9/15/24 14:41		9/15/24 15:14				9/15/24 15:28		9/15/24 16:15		42		1		8		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na požadovanou evakuaci cestujících v rychlíku R763. Před příjezdem naší jednotky na místto CDP PHA infomovala, že soupravu odtáhnout zpět do žst. Beroun a evakuace nebude potřeba.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		železniční doprava		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285623101		924005574		9/15/24 15:16		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Svinov, Peterkova, Svinov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/15/24 15:17		9/15/24 15:18		9/15/24 15:35				9/15/24 16:28		9/15/24 17:01		12		1		5		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k záchraně osoby která zůstala v kanceláři žst. Ostrava Svinov, kde okolí budovy již bylo zatopené a osoba se nemohla dostat pryč. Jednotka provedla záchranu osoby z prvního patra výpravní budovy pomocí člunu a poté jej doprovodila na zásatávku autobusů. Osoba nebyla zraněná a ani nepožadovala lékářkou pomoc. Jednotka se poté vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/		A		False				Průzkum,Záchrana osob (jiná),Pořizování foto,video

		285624101		924005575		9/15/24 15:20		52 Technická pomoc		Zlín, Otrokovice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/15/24 15:20		9/15/24 15:20		9/15/24 15:45		9/15/24 15:45		9/15/24 17:21		9/15/24 17:50		32		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla odčerpání vody z podchodu vlakového nádraží za pomoci dvou kalových čerpadel. Povolána Městská Policie pro zajištění injekcí z čerpaného kanálu. Na místě zodpovědná osoba, které bylo místo předáno, dále informován výpravčí o ukončení čerpání. Na místě pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285625101		924005576		9/15/24 15:23		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Tanvald 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		KOPRNA Martin		Liberec		9/15/24 15:24		9/15/24 15:24		9/15/24 15:48				9/15/24 16:01		9/15/24 16:46		26		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o spadlý strom na trati 036, km:25.8. VZ po příjezdu na místo události telefonicky s výpravčím ověřil provoz na trati a následně získal povolení ke vstupu do kolejiště. Strom byl následně odstraněn z průjezdného profilu a JPO pořídila fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285626101		924005577		9/15/24 15:59		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Králíky 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		ŠLEZINGR Jiří		Ústí nad Orlicí		9/15/24 16:00		9/15/24 16:00		9/15/24 17:19				9/15/24 17:54		9/15/24 19:01		57		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k pádu stromu do kolejiště. Provedena likvidace za pomoci jedné motorové pily. Zásah beze škod a bez zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285627101		924005578		9/15/24 16:19		52 Technická pomoc		Liberec, Sychrov 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		BENDA Pavel		Liberec		9/15/24 16:19		9/15/24 16:19		9/15/24 16:40				9/15/24 16:57		9/15/24 17:20		25		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila spadlý strom z kolejiště a vrátila se zpět na základnu. Byla pořízena fotodokumentace		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285629101		924005579		9/15/24 16:38		52 Technická pomoc		Přerov, Troubky, Troubky, Dědina 		2		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MĚSÍČEK Libor		Přerov		9/15/24 16:39		9/15/24 16:39		9/15/24 16:51		9/15/24 16:51		9/15/24 20:08		9/15/24 20:16		11		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu prováděla na žádost krizového štábu řízenou evakuaci obyvatel obce Troubky.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/		A		False				Průzkum,Evakuace osob plošná,Pořizování foto,video

		285629101		924005579		9/15/24 16:38		52 Technická pomoc		Přerov, Troubky, Troubky, Dědina 		3		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		UHER Lubomír		Brno-město		9/15/24 16:39		9/15/24 16:39		9/15/24 16:51		9/15/24 16:51		9/15/24 20:15		9/15/24 20:16		6		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu prováděla na žádost krizového štábu řízenou evakuaci obyvatel obce Troubky.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/		A		False				Průzkum

		285630101		924005580		9/15/24 16:52		52 Technická pomoc		Liberec, Hejnice, Hejnice 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		KOPRNA Martin		Liberec		9/15/24 16:52		9/15/24 16:52		9/15/24 17:36				9/15/24 17:46		9/15/24 18:34		35		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu vyčistila za pomoci ženijního nářadí odtokový kanál od naplaveného odpadu a poté se vrátila zpět na základnu. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285631101		924005581		9/15/24 17:20		54 Ostatní pomoc		Brno-venkov, Bílovice nad Svitavou, Bílovice nad Svitavou, Poděbradova 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		BUKAČ Lubomír		Brno-město		9/15/24 17:21		9/15/24 17:21		9/15/24 18:04		9/15/24 18:04		9/15/24 18:04		9/15/24 18:04		8		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring vodního toku ve stanici Bílovice nad Svitavou. Následně byla jednotka odvolána k jiné události. Pořízena fotodokumentace. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285632101		924005582		9/15/24 17:25		52 Technická pomoc		Tábor, Sudoměřice u Bechyně 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/15/24 17:26		9/15/24 17:26		9/15/24 18:04		9/15/24 18:05		9/15/24 18:32		9/15/24 19:25		48		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU průzkumem zjistila, že se jedná o strom ohrožující bezpečnost drážní dopravy opřený do TV. Listnatý strom opřený o nosné lano trakčního vedení. Zastaven provoz v čase 17:15-18:27 hod. na trati, vypnutý úsek trakčního vedení v čase 17:15-18:26 hod. Bylo provedeno zkratování v čase 18:17-18:26 hod. Likvidaci stromu provedli zaměstnanci OTV Č. Budějovice. Na místě MU pracovníci OTV Č. Budějovice. Zprovoznění tratě zajistil elektro dispečer Č.Budějovice. Místo předáno elektro dispečerovi Č. Budějovice. Byla provedena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285634101		924005584		9/15/24 17:37		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Brno-venkov, Prštice 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		BUKAČ Lubomír		Brno-město		9/15/24 17:48		9/15/24 17:48		9/15/24 18:43		9/15/24 18:43		9/15/24 22:38		9/15/24 23:12		34		1		7		6				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla průzkum. Průzkumem zjištěno že na místě zasahuje HZS Rosice, jednotka provedla evakuaci cestujících do stanice Silůvky. Dále zjištěno že se jedná o najetí vlaku do spadlého stromu. Vlak Os 4412, HV CZ - ČD - 50 54 80-29 303-2 ČD, a.s., OŘOD Východ, strojvedoucí Konopka Richard ČD, a.s., OŘOD Východ. VZ požádal KOPIS Jihomoravského kraje o vyslání posilové jednotka a požádal o spolupráci HZSp Havlíčkův Brod . Na místo se dostavila jednotka SDH Ořechov a HZSp Havlíčkův Brod. Jednotky společně provedli nakolejení řídícího vozu pomocí nakolejovací soupravy Hegenscheidt. Pořízena fotodokumentace.  Dopravce: ČD, a.s Majitel: ČD, a.s + Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘOD Východ + OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do DB HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Osvětlení místa zásahu,Pořizování foto,video,Jiné

		285634101		924005584		9/15/24 17:37		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Brno-venkov, Prštice 		2		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DOBROVOLNÝ Jan		Havlíčkův Brod		9/15/24 19:00		9/15/24 19:02		9/15/24 20:28		9/15/24 20:28		9/15/24 22:09		9/16/24 0:17		109		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka byla nápomocna při nakolejování osobního vlaku JPO Brno a řidila se pokyny VZ.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285635101		924005585		9/15/24 17:51		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Třebovice, Třebovice 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/15/24 17:53		9/15/24 17:54		9/15/24 18:22				9/15/24 18:22		9/15/24 18:41		12		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela ke spadlému stromu přes koleje na adresu:Ostrava, Třebovice, trať 321, km 264.600. Větve pořezány HZS MSK Ostrava před naším příjezdem. Po příjezdu jednotka provedla průzkum a zkontrolovala vizuálně zařízení železnice. Poté se jednotka vrátila na základnu		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285636101		924005586		9/15/24 17:56		52 Technická pomoc		Liberec, Zdislava 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		JUROVČÍK Matěj		Liberec		9/15/24 17:56		9/15/24 17:56		9/15/24 18:18				9/15/24 18:40		9/15/24 19:13		24		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o spadlý strom na trati 086, km:127,2. VZ se po příjezdu na místo události telefonicky spojil s výpravčím za účelem ověření provozu a získání povolení ke vstupu do kolejiště. Následně byl strom odstraněn za pomoci MPŘ. JPO pořídila fotodokumentaci. Vzhledem ke skutečnosti, že kmen stromu nebyl v kontaktu s kolejovým svrškem byl provoz obnoven po telefonické dohodě s výpravčím.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285638101		924005588		9/15/24 19:21		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/15/24 19:22		9/15/24 19:22		9/15/24 19:28				9/16/24 0:36		9/16/24 0:36		4		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring sjízdnosti tratě k propustku, který se bylo nutné zacpat z důvodu zaplavování městské části Ostrava Nová Ves. Jednotka provedla s pomoci výhybkáře postavení tratě pro dvoucestné vozidlo z Hlavního nádraží Ostrava k propustku pod železniční trati v km 264.  Poté spolupracovala na ucpání propustku.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Povodeň - přípravná opatření,Jiné

		285638101		924005588		9/15/24 19:21		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		KOUBA Jindřich Bc.		České Budějovice		9/15/24 19:22		9/15/24 19:23		9/15/24 19:28				9/16/24 1:00		9/16/24 2:51		4		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring propustku pod tratí z důvodů možného ucpání pytli s pískem.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Povodeň - přípravná opatření

		285639101		924005589		9/15/24 19:27		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/15/24 19:29		9/15/24 19:29		9/15/24 20:16				9/16/24 0:36		9/16/24 0:36		3		1		17		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na příkaz KOPIS aby provedla naložení pytlů s pískem na dvoucestné vozidlo, nakolejila se na kolej č.804 a pokračovala po kolejích do km 264, kde ucpávala pomocí pytlů s pískem propustek pod železniční tratí, aby nedošlo k zatopení části Ostravy. Jednotka celkem přepravila 13 palet s pytly písku a 3 ks Bigbagu s pískem. Byla napomocna s dalšími jednotkami na práci k ucpání propustku. po ukončení prací se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		A		False				Průzkum,Osvětlení místa zásahu,Povodeň - přípravná opatření,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video,Jiné

		285639101		924005589		9/15/24 19:27		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ZIMA ml. Jiří		Nymburk		9/15/24 19:28		9/15/24 19:29		9/15/24 20:16				9/16/24 0:01		9/16/24 0:35		3		1		2		1				False		False		False		False		False		False				JPO Nymburk spolupracovala s JPO Ostrava na ucpání propustku.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285640101		924005590		9/15/24 19:38		52 Technická pomoc		Mladá Boleslav, Bělá pod Bezdězem 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		KOPRNA Martin		Liberec		9/15/24 19:38		9/15/24 19:38		9/15/24 20:20				9/15/24 20:40		9/15/24 21:33		59		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu na MU po provedeném průzkumu odstranila 3 spadlé stromy z kolejiště a poté se vrátila zpět na základnu. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285642101		924005592		9/15/24 21:00		52 Technická pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/15/24 21:00		9/15/24 21:00		9/15/24 21:10		9/15/24 21:10		9/15/24 21:41		9/15/24 21:47		6		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Spolupráce s SDH Dluhonice při stavění protipovodňových bariér.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285644101		924005594		9/16/24 0:36		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/16/24 0:36		9/16/24 0:36		9/16/24 0:40				9/16/24 0:58		9/16/24 1:11		2		1		6		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k zatopenému sklepu budovy řídícího stavědla. Jednotka provedla průzkum. V budově cca 1m vody. S výpravčím domluveno až bude voda klesat tak se bude čerpat. Z důvodu zaplavení příjezdových cest k budově bylo využito dvoucestné vozidlo, které na místo dopravilo jednotku.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285647101		924005597		9/16/24 3:34		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Tanvald 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		MANDL Jan Mgr. DiS.		Liberec		9/16/24 3:35		9/16/24 3:35		9/16/24 4:07				9/16/24 6:23		9/16/24 6:24		25		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednalo se o kontrolu sjizdnosti trati 035 ze žst. Tanvald, do žst. Železný Brod. Jednotka s vybavením určeným ke kácení stromu nastoupila v žst. Tanvald do osobního vlaku a projela celou trať Tanvald- Železný Brod a zpět. Žádný strom zasahující do průjezdného profilu nebyl nalezen, trať je sjízdná bez omezení.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		A		False				Průzkum

		285649101		924005598		9/16/24 6:51		54 Ostatní pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/16/24 6:52		9/16/24 6:52		9/16/24 7:06		9/16/24 7:06		9/16/24 8:01		9/16/24 8:02		42		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Účast na Krizovém štábu.		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		ostatní administrativní budovy		AB		False				Jiné

		285650101		924005599		9/16/24 7:02		52 Technická pomoc		Semily, Poniklá 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		HOLEČEK Petr		Liberec		9/16/24 7:03		9/16/24 7:04		9/16/24 7:55				9/16/24 9:47		9/16/24 10:58		49		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 5 podadaných stromů z prudkého svahu, hrozících pádem do kolejiště za pomoci lezecké skupiny, lezeckého materiálu a motorových pil. Jednotka na místě spolupracovala s TO. Pořízení fotodokumentace 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285652101		924005601		9/16/24 7:08		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Mankovice 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		KYNČL Miroslav		Nymburk		9/16/24 8:02		9/16/24 8:03		9/16/24 8:09		9/16/24 8:10		9/16/24 13:36		9/16/24 13:36		34		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka prováděla monitoring sjízdnosti tratě ve spolupráci s OTV Vsetín. Ve 13.36 přejezd k MU 924005628. Provedeno střídaní směny.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Jiné

		285652101		924005601		9/16/24 7:08		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Mankovice 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		KOLOMAZNÍK Ivo		Brno-město		9/16/24 7:41		9/16/24 7:41		9/16/24 8:18				9/16/24 18:55		9/16/24 19:29		35		1		6		6				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla průzkum a provaděla odstraňování následků MÚ ve spolupráci  OTV Vsetín. Dále bylo provedeno střídání. V km 254,600 jednotka provedla odstranění stromu zavěšeného na trolejovém vední, pomocí železniční plošiny a motorových pil.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285652101		924005601		9/16/24 7:08		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Mankovice 		3		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		KOUBA Jindřich Bc.		České Budějovice		9/16/24 8:22		9/16/24 8:23		9/16/24 14:57				9/16/24 14:57		9/16/24 17:53		34		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU prováděla činnost dle pokynů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285652101		924005601		9/16/24 7:08		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Mankovice 		4		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/16/24 7:50		9/16/24 7:50		9/16/24 8:54				9/16/24 12:01		9/16/24 12:01		34		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka prováděla ve spolupráci s jednotkami HZS SŽ a OTV Vsetín monitorring sjízdnosti tratě od ŽST Hranice na Moravě po výhybnu Polanku nad Odrou. V km 226,4 odstraněn strom pomocí motorové pily(JPO Brno). V km 254,6 odstraněn vzrostlý strom pomocí železniční plošiny (JPO Brno) . Ve 12.01 jednotka přejela k MU 924005628.Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video,Jiné

		285651101		924005600		9/16/24 7:23		52 Technická pomoc		Chomutov, Vejprty, Vejprty 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		DUCHOŇ Jan		Chomutov		9/16/24 7:25		9/16/24 7:25		9/16/24 7:30				9/16/24 12:16		9/16/24 12:53		38		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po celé délce tratě odstranila 43 ks popadaných stromů listnaté pr. 30-90cm 40 kusů, jehličnaté pr. 30-90cm 3 kusů pomocí 2 MPŘ. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285653101		924005602		9/16/24 7:41		54 Ostatní pomoc		Teplice, Osek 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		KOPŘIVA Petr		Ústí nad Labem		9/16/24 7:41		9/16/24 7:41		9/16/24 8:17				9/16/24 9:33		9/16/24 10:06		39		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla ve spolupráci s TO Oldřichov preventivní kontrolu trati z Hrobu na Mikulov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum

		285654101		924005603		9/16/24 7:48		52 Technická pomoc		Jihlava 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		MUSIL Jaroslav		Havlíčkův Brod		9/16/24 7:48		9/16/24 7:49		9/16/24 8:21		9/16/24 8:21		9/16/24 8:48		9/16/24 8:53		13		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila 2 stromy zasahující do průjezdného profilu železniční trati pomocí MRP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285655101		924005604		9/16/24 7:56		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/16/24 7:56		9/16/24 7:56		9/16/24 8:26				9/16/24 10:45		9/16/24 11:17		19		1		5		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody z točnyv DKV Bohumín. Na místě zjištěno, že vlivem povodňě došlo k zatopení točny pro lokomotivy, kdy výška hladiny hrozila zaplavením motorů točny, které se již nedají sehnat. jednotka nasadila dvě plovoucí čerpadla a snížila hladinu vody na bezpečnou mez. Jednotka odčerpala 130000 litrů vody. poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní		B		False				Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285656101		924005605		9/16/24 8:08		52 Technická pomoc		Mladá Boleslav 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		NOVOTNÝ Vlastimil		Nymburk		9/16/24 8:08		9/16/24 8:08		9/16/24 8:36		9/16/24 8:37		9/16/24 8:45		9/16/24 9:40		30		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila nahnutý strom nad tratí pomocí MRP. O odstranění informován výpravčí Mladá Boleslav. Fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		les vysokokmenný - listnáče		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285657101		924005606		9/16/24 8:11		54 Ostatní pomoc		Chomutov, Kadaň, Prunéřov 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		HRDÝ Petr		Chomutov		9/16/24 8:14		9/16/24 8:14		9/16/24 8:44				9/16/24 9:06		9/16/24 9:12		19		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Monitoring nahnutého stožáru osvětlrní po silném větru.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285658101		924005607		9/16/24 8:27		54 Ostatní pomoc		Praha-západ, Vrané nad Vltavou 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/16/24 8:28		9/16/24 8:28		9/16/24 10:41				9/16/24 10:41		9/16/24 10:42		28		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring zásahového obvodu z důvodů povodňové aktivity.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285659101		924005608		9/16/24 8:34		52 Technická pomoc		Liberec, Raspenava, Raspenava, Luhová 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		GRÉGER Ivo		Liberec		9/16/24 8:36		9/16/24 8:37		9/16/24 9:07				9/16/24 10:25		9/16/24 11:17		29		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla ve spolupráci s HZS LK PS Raspenava odstranění stromu z koryta řeky Smědé za pomoci navijáku vyprošťovacího automobilu. Pořízení fotodokumentace. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285660101		924005609		9/16/24 8:39		52 Technická pomoc		Brno-město, Brno 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		RÁJA Jan		Brno-město		9/16/24 8:39		9/16/24 8:40		9/16/24 8:48		9/16/24 8:48		9/16/24 9:31		9/16/24 9:36		1		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Dne 16.9.2024 v 08.39 hod. požádal pracovník Správy železnic SEE Brno p. Řehořek o čerpání vody z kolektoru elektrorozvodny 2 v areálu OCÚ Východ Brno Maloměřice, Kulkova 1. Jednotka provedla průzkum a odčerpání vody z kolektoru pomocí čerpadla READY a vysavače Nevada.  Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285661101		924005610		9/16/24 8:44		52 Technická pomoc		Jeseník 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		NÁDVORNÍK Aleš		Ústí nad Orlicí		9/16/24 8:45		9/16/24 8:46		9/16/24 16:53				9/16/24 16:53		9/16/24 18:07		151		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla evakuaci zaměstnanců Správy železnic a ČD ze stanice Jeseník, Vápenná a Lipová Lázně. Ve Velké Kraši zaměstnanec zůstal bez hrozícího nebezpečí. Provedla doplnění pitné vody a občerstvení do stanice Žulová. V záplavové oblasti využívala převážně lesní cesty, musela se vyprošťovat pomocí lanovačky a navijáku.  Bez zranění a beze škod se vrátila zpátky na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Evakuace osob objektová,Doprava pitné vody, potravin

		285662101		924005611		9/16/24 8:47		52 Technická pomoc		Uherské Hradiště, Staré Město 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JURČA Dalibor		Přerov		9/16/24 8:48		9/16/24 8:48		9/16/24 9:18		9/16/24 9:18		9/16/24 11:28		9/16/24 12:13		44		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka odčerpala vodu z kotelny za použití čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285663101		924005612		9/16/24 8:52		52 Technická pomoc		Jihlava 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		MUSIL Jaroslav		Havlíčkův Brod		9/16/24 8:53		9/16/24 8:53		9/16/24 9:05		9/16/24 9:05		9/16/24 10:29		9/16/24 11:05		15		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila 3 stromy hrozící pádem na železniční trať pomocí MRP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285664101		924005613		9/16/24 8:57		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Holubov, Holubov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		UHLÍK Radek		České Budějovice		9/16/24 9:00		9/16/24 9:00		9/16/24 9:28				9/16/24 9:40		9/16/24 10:17		25		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý listnatý strom v kolejovém profilu. Strom byl za pomocí MRP odstraněn a odklizen z profilu tratě. Místo telefonicky předáno výpravčímu Kájov. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285665101		924005614		9/16/24 9:14		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/16/24 9:14		9/16/24 9:14		9/16/24 9:34				9/16/24 18:49		9/16/24 18:51		12		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k likvidaci spadlých stromů. Jednotka provedla ve spolupráci se zaměstnanci OTV monitoring tratě v úseku od žst. Vítkovice po žst. Polanka nad Odrou. V km 38,4 odstraněn spadlý strom pomocí motorové pily. Dále proveden monitoring v úseku žst. Vítkovice směr Ostrava - Svinov do km 260,6. Poté za přítomnosti dopravních zaměstnanců proveden monitoring v úseku žst. Polanka nad Odrou směr Studénka, kde v km 254,6 jednotka střetla HZS SŽ Brno, kteří prováděli monitoring ze směru od Hranic na Moravě. V tomto km ve spolupráci obou jednotek a zaměstnanců OTV pokácen vzrostlý strom z železniční plošiny. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285666101		924005615		9/16/24 9:23		52 Technická pomoc		Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		LIMR Radek		Ústí nad Labem		9/16/24 9:24		9/16/24 9:24		9/16/24 9:32				9/16/24 10:29		9/16/24 10:34		4		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring žst. Ústí nad Labem-hlavní nádraží a přilehlého okolí.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Monitoring vodního toku

		285667101		924005616		9/16/24 9:59		54 Ostatní pomoc		Brno-město, Brno 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		RÁJA Jan		Brno-město		9/16/24 9:59		9/16/24 9:59		9/16/24 10:11		9/16/24 10:11		9/16/24 12:25		9/16/24 12:44		13		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Na žádost HZS Brno provedla jednotka monitoring hráze přehrady pomocí dronu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		B		False				Monitoring vodního toku

		285668101		924005617		9/16/24 9:59		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město, Tovární 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/16/24 10:00		9/16/24 10:00		9/16/24 10:06		9/16/24 10:06		9/16/24 10:36		9/16/24 10:39		1		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka odstranila protipovodňové zábrany.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Jiné

		285669101		924005618		9/16/24 10:14		52 Technická pomoc		Ústí nad Labem, Chlumec 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ALBRECHT Martin		Ústí nad Labem		9/16/24 10:16		9/16/24 10:17		9/16/24 10:28				9/16/24 10:47		9/16/24 11:15		11		1		3		1				False		False		False		False		False		False				jednotka provedla odstranění vyvráceného stromu. Strom byl rozřezán a ponechán na místě události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285670101		924005619		9/16/24 10:26		52 Technická pomoc		Hlavní město Praha, Praha 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		FORMÁNEK Václav		HZS hl. m. Prahy		9/16/24 10:26		9/16/24 10:26		9/16/24 10:39				9/16/24 11:11		9/16/24 11:32		8		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka HZS Správa železnic Praha vyjela na nahlášený ucpaný propustek u žst.Praha Bráník. Po příjezdu na místo události průzkumem zjištěno,že je problém v plnění kanalizečního systému. Proplach proveden za použití 1 D proudu s krtkem. Spotřeba cca.1000 litrů vody. Vyrozumeny technické služby Praha.Po provedeném pročištění propustku se jednotka vrací zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		PROPLACH PROPUSTKU		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory		B		False		voda = 1000		Průzkum,Použití vody dodávané proudem D - počet proudů,Doplňování vody,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285672101		924005621		9/16/24 11:08		52 Technická pomoc		Přerov, Hranice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		SPÁČIL Jakub		Přerov		9/16/24 11:08		9/16/24 11:08		9/16/24 11:42		9/16/24 11:42		9/16/24 11:48		9/16/24 12:23		31		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka provedla monitoring bývalé vodní laguny a propustku v blízkosti tratě Hranice - Valašské Meziříčí, který volně protéká.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285673101		924005622		9/16/24 11:12		71 Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		BENDA Pavel		Liberec		9/16/24 11:13		9/16/24 11:13		9/16/24 15:31		9/16/24 15:31		9/21/24 10:07		9/21/24 15:43		280		1		4		8				False		False		False		False		False		False				Jednotka po nakolejení  dvoucestného vozidla v žst Jeseník provedla dopravu humanitární pomoci do žst Písečná a do žst Nová Ves po té činnost ukončena pokračovat se bude 17.9.2024  Jednotka po nakolejení  dvoucestného vozidla v žst Jeseník provedla dopravu humanitární pomoci do žst Písečná a do žst Česká Ves - Bazén po té činnost ukončena pokračovat se bude 18.9.2024. Jednotka pokračovala s rozvozem do žst. Písečná a dále také do žst. Horní Lipová. Poté se činnost ukončila a bude se pokračovat 19.9.2024  19.9.2024 Jednotka pokračovala v rozvozu humanitární pomoci za pomoci dvoucestného vozidla. Jeseník - Písečná - Mikulčice. Po rozvozu činnost ukončena pokračovat se bude 20.9.2024  20.9.2024 Jednotka pokračovala v rozvozu humanitární pomoci za pomoci dvoucestného vozidla.  Jeseník-Bělá pod Pradědem.Po rozvozu činnost ukončena pokračovat se bude 21.9.2024  21.9.2024Jednotka pokračovala v rozvozu humanitární pomoci, převezla 30 postelí a 30 spacích pytlů do obce Velký Kraš, vrátila paletový vozík do skladu hum. pomoci v obci Jeseník. Během zásahu došlo k poruše hydraulického systému na dvoucestném vozidle. Jednotka se vrátila na základnu JPO Liberec. 		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		ostatní a nezatříděné		ABC		False				Průzkum,Povodeň - odstraňování následků,Doprava pitné vody, potravin,Doprava, rozvoz materiální pomoci,Výdej a rozděl. pitné vody, potravin,Poskytnutí technických prostředků složkám IZS,Pořizování foto,video

		285675101		924005624		9/16/24 11:25		52 Technická pomoc		Pardubice 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠPAČEK Robert		Nymburk		9/16/24 11:25		9/16/24 11:25		9/16/24 12:26		9/16/24 12:26		9/16/24 14:48		9/16/24 16:02		84		1		4		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána na odčerpání vody z čerpací stanice. Nasazeny 3 ks čerpadel, ani po delším čerpání ,hladina vody neklesá. Po dohode s odpovědným pracovnikem na MU jednotka čerpaní ukončuje. Doporučeno odčerpat po poklesu hladin řek Labe a Chrudimka, které jsou na 3 SPA a po poklesu hladiny spodni vody. Fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		strojovny a kompresorovny		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285678101		924005627		9/16/24 11:45		52 Technická pomoc		Liberec, Nové Město pod Smrkem 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		HEINDORFER Eduard Bc.		Liberec		9/16/24 11:45		9/16/24 11:46		9/16/24 12:22				9/16/24 16:05		9/16/24 17:05		40		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odčerpání cca 20000 litrů vody ze zatopeného sklepa za pomoci kalového čerpadla a dvou hadic B. Pořízení fotodokumentace. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285679101		924005628		9/16/24 12:01		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Kunín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/16/24 12:01		9/16/24 12:01		9/16/24 12:09				9/16/24 15:30		9/16/24 16:33		44		1		2		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k likvidaci spadlých stromů na traťovou kolej Suchdol nad Odrou - Nový Jičín. Jednotka po příjezdu na místo průzkumem zjistila, že se jedná o stromy vyvrácené na železniční most. jednotka provedla pokácení 5 ks vyvrácených stromů pomocí motorových pil. Před obnovením provozu je nutná kontrola stavu kolejí a mostní konstrukce. Dále proveden monitorring v úseku Suchdol nad Odrou km 0,2 - km 2,4 ve směru Nový Jičín. Bez dalších popadaných stromů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Týlové práce,Jiné

		285679101		924005628		9/16/24 12:01		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Kunín 		2		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		KYNČL Miroslav		Nymburk		9/16/24 13:36		9/16/24 13:37		9/16/24 13:47		9/16/24 13:48		9/16/24 15:45		9/16/24 16:30		44		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka prováděla odstranění vyvrácených stromů ve spolupráci s JPO Ostrava		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285680101		924005629		9/16/24 13:06		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/16/24 13:07		9/16/24 13:07		9/16/24 15:35		9/16/24 15:35		9/16/24 17:00		9/16/24 17:20		3		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na žádost řídícího důstojníka HZS MSK stanice Ostrava vyjela k dovozu Big bagu a pražců k utěsnění ucpávky podchodu pod kolejemi do ŽST Ostrava hl.n - obvod OMH. Jednotka prováděla naložení big bagů pomocí hydraulické ruky na vozidlo TA Renault a jejich převoz po kolejích na místo události HZS. Po ukončení se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		B		False				Průzkum,Provizorní oprava,Povodeň - odstraňování následků,Poskytnutí technických prostředků složkám IZS

		285694101		924005643		9/16/24 13:07		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		KYNČL Miroslav		Nymburk		9/16/24 17:01		9/16/24 17:01		9/16/24 17:15		9/16/24 17:16		9/16/24 21:50		9/16/24 22:10		10		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Spolupráce při čerpání vody s jednotkou HZSp Správa železnic Ostrava..		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285694101		924005643		9/16/24 13:07		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝTISK Václav		Ostrava		9/16/24 13:07		9/16/24 13:07		9/16/24 13:46		9/16/24 13:46		9/16/24 21:49		9/16/24 22:10		10		1		5		5				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody ze zatopeného podchodu k nástupištím do ŽST Ostrava-Svinov. Jednotka ve spolupráci s HZS SŽ Praha a Nymburk provedla odčerpání 250 m3 vody pomocí kalových a plovoucích čerpadel a čerpadla z vozidla CAS30. Čerpání bylo přerušeno a bude se pokračovat následující den. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285694101		924005643		9/16/24 13:07		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		3		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KLEIN Miroslav		HZS hl. m. Prahy		9/16/24 18:49		9/16/24 19:02		9/16/24 19:02				9/16/24 21:49		9/16/24 22:10		10		1		2		4				False		False		False		False		False		False				Spolupráce při čerpání vody, v žst. Ostrava Svinov. Čerpáno 2x podchod pro cestující k nástupištím.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285681101		924005630		9/16/24 13:08		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Štěpánovice 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PAVLÍK Antonín		Brno-město		9/16/24 13:09		9/16/24 13:10		9/16/24 13:45		9/16/24 13:45		9/16/24 14:17		9/16/24 15:06		34		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Dne 16.9.2024 v 13.08 hod. nahlásil operační důstojník KOPIS JmK spadlý strom na cyklostezce v bezprostřední blízkosti železniční trati č. 256, TÚ Tišnov - Nedvědice, km. 89,900. Jednotka provedla průzkum, na místě jednotka SDH Štěpánovice, která provedla odstranění stromu. Strom nezasahoval do průjezdného profilu tratě. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - smíšený		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285683101		924005632		9/16/24 13:36		54 Ostatní pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Přívoz, Skladištní, Moravská Ostrava a Přívoz 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KLEIN Miroslav		HZS hl. m. Prahy		9/16/24 13:36		9/16/24 13:37		9/16/24 18:23				9/16/24 18:38		9/16/24 18:46		405		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na pomoc při odstraňování následků povodně do JPO OVA.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Jiné

		285684101		924005633		9/16/24 13:37		52 Technická pomoc		České Budějovice, Hluboká nad Vltavou 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		FARKA Martin		České Budějovice		9/16/24 13:38		9/16/24 13:38		9/16/24 13:53				9/16/24 14:40		9/16/24 14:50		10		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU provedla průzkum, vyčkala na zaměstnance EG.D, a.s., odstranila strom z vedení a komunikace, zjistila, že se jedná o kabel O2. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285686101		924005635		9/16/24 14:17		52 Technická pomoc		Praha-západ, Dobřichovice 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/16/24 14:17		9/16/24 14:17		9/16/24 14:49				9/16/24 15:48		9/16/24 16:27		31		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na zatopený podchod do žst.Dobřichovice. po příjezdu průzkumem zjištěno,že se jedná o cca.8cm vody. Jednotka v podchodu nalezla a opravila stálé čerpadlo, elektrickým čerpadlem odčerpáno 8 cm vody. Ve Všenorech cca 1 cm vody, stávající čerpadlo spálené, potřeba vyměnit. Po odčerpání se jednotka vrací zpět na základnu. Beze škody a bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		ostatní budovy pro dopravu a spoje /prostory metra/		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Odvětrání prostorů přirozené,Pořizování foto,video,Jiné

		285687101		924005636		9/16/24 14:19		52 Technická pomoc		Prachatice, Vimperk, Vimperk III 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		UHLÍK Radek		České Budějovice		9/16/24 14:21		9/16/24 14:25		9/16/24 14:53				9/16/24 14:54		9/16/24 15:49		42		1		4		1				False		False		False		False		False		False		strom odstraněn před příjezdem jednotky		Jednotka byla odvolána cestou k MU z důvodo odstranění stromu zaměstnanci TO- Vimperk. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285689101		924005637		9/16/24 14:21		52 Technická pomoc		Bruntál, Valšov, Valšov 		2		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/16/24 14:24		9/16/24 14:24		9/16/24 15:38		9/16/24 15:38		9/16/24 16:42		9/16/24 16:42		35		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka pokácela 1 listnatý strom o průměru 30-90 cm a provedla kontrolu trati od km 2,2 až do Valšova. Trať čistá.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285688101		924005638		9/16/24 14:21		54 Ostatní pomoc		České Budějovice, Petříkov, Petříkov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/16/24 14:23		9/16/24 14:25		9/16/24 15:02				9/16/24 15:14		9/16/24 15:14		28		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring traťě. Byla pořízena fotodokumentace. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Monitoring vodního toku

		285690101		924005639		9/16/24 15:16		52 Technická pomoc		České Budějovice, Nové Hrady, Byňov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/16/24 15:18		9/16/24 15:19		9/16/24 15:28				9/16/24 15:42		9/16/24 15:43		3		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring traťě. Byla pořízena fotodokumentace. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Monitoring vodního toku

		285691101		924005640		9/16/24 15:28		54 Ostatní pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Svinov, Peterkova, Svinov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/16/24 15:30		9/16/24 15:30		9/16/24 16:25				9/16/24 16:25		9/16/24 16:51		11		1		5		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k monitoringu zatopených podchodů železniční stanice Ostrava-Svinov. Jednotka proveda monitoring zatopených podchodů a možnosti čerpání vody z podchodů do kanalizace, stav elektrických přípojek. Dále hasiči zabezpečili vtup do podchodů vytyčovací páskou proti vstupu nežádoucích osob. poté se jednotka vrátila zpět na základnu. během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285692101		924005641		9/16/24 15:44		52 Technická pomoc		České Budějovice, Nové Hrady, Vyšné 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/16/24 15:45		9/16/24 15:45		9/16/24 15:57				9/16/24 16:01		9/16/24 17:03		13		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring traťě. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Monitoring vodního toku

		285693101		924005642		9/16/24 16:43		52 Technická pomoc		Olomouc, Moravský Beroun 		3		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/16/24 16:43		9/16/24 16:43		9/16/24 17:10		9/16/24 17:10		9/16/24 17:21		9/16/24 18:09		46		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka odstranila dva stromy z kolejiště za použití MRP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ DŘEVIN A STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285696101		924005645		9/16/24 17:28		52 Technická pomoc		Plzeň-sever, Horní Bříza 		1		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		DOMIN Roman		Plzeň		9/16/24 17:29		9/16/24 17:29		9/16/24 17:43				9/16/24 17:56		9/16/24 18:20		14		1		5		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka PO: HZSp Správy železnic Plzeň: Na oznámení COIS HZS SŽ, jednotka vyjela na trať 160 Hektometr 18,500 Plzeň - Žatec (- Most) k vyvrácenému stromu zasahujícího do průjezdného profilu tratě. Provoz na trati zastaven, žádná vlaková souprava se na místě MU  nenachází, událost bez zranění. Průzkumem potvrzen vyvrácený listnatý strom prům. 10-30 cm. zasahující do průjezdného profilu železniční tratě. Jednotka provedla odstranění 1 ks listnatého stromu pomocí 1 ks MRP. Po likvidaci události, byla trať telefonicky s  dispečerem CDP Praha dána zpět do sjízdného stavu.  Při zásahu nedošlo ke zranění ani ke škodám na majetku HZS SŽ JPO Plzeň.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - listnáče		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285698101		924005647		9/16/24 18:27		52 Technická pomoc		Opava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/16/24 18:28		9/16/24 18:28		9/16/24 18:56				9/16/24 19:09		9/16/24 19:48		32		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k likvidaci spadlých stromů do ŽST Opava komárov. Jednotka po příjezdu na místo průzkumem zjistila, že se jedná o dva stromy opřené obcházecí vedení. Po domluvě VZ s elektrodispečerem budou stromy odstraněny ze železniční plošiny ve spolupráci s pracovníky OTV v následujících dnech. V současnosti je tato trať nesjízdná. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ				B		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285699101		924005648		9/16/24 18:33		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Zvíkov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		FARKA Martin		České Budějovice		9/16/24 18:33		9/16/24 18:36		9/16/24 19:00		9/16/24 19:00		9/16/24 19:37		9/16/24 20:20		25		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě provedla průzkum. V úseku 91,000 - 93,000 nebyl strom nalezen, pouze větve mimo průjezdný profil. Na místě byla pořízena fotodokumentace. Místo předáno telefonicky vedoucímu dispečerovi. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285700101		924005649		9/16/24 18:52		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Kaplice, Hubenov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		UHLÍK Radek		České Budějovice		9/16/24 18:53		9/16/24 18:53		9/16/24 19:18		9/16/24 19:18		9/16/24 19:38		9/16/24 20:13		33		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu provedla průzkum. Na místě nalezen nakloněný strom ohrožující bezpečnost železničního provozu. Jednotka provedla odstranění stromu pomocí motorové pily. Místo předáno telefonicky vedoucímu dispečerovi. Na místě pořízeny fotografie. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285702101		924005651		9/16/24 18:59		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Jičín, Libuň 		2		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		NOVOTNÝ Vlastimil		Nymburk		9/16/24 19:00		9/16/24 19:00		9/16/24 19:51		9/16/24 19:52		9/16/24 21:44		9/16/24 22:54		61		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána na najetí vlaku Os 108542 do stromu. Po příjezdu, převzetí události od HZS Jičín. Spolupráce při šetření s O18. Strom odstraněn z profilu tratě, spod vlaku a z kolejiště. Osvětlení místa události. V 21:20 zprovoznění trati. Doprovod vlaku do žst. Libuň. Cestou zjištěny dozorčím provozu Zdeňkou Brabcovou 2 nakloněné stromy, bude řešeno následující den, informován výpravčí žst. Libuň. Fotodokumentace. Nehodová pohotovost: Zdeňka Brabcová, OŘ Hradec Králové, PO Liberec, Správa železnic s.o. Dále na místě vrchní mistr trati TO Trutnov: Jiří Stankuš. Strojvedoucí: Stanislav Coufal, ČD a.s., OŘOD Střed. Škoda dopravce: 15 000 Kč. Bez zranění. 		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Osvětlení místa zásahu,Pořizování foto,video

		285702101		924005651		9/16/24 18:59		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Jičín, Libuň 		2		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		VERNER Luboš		HZS hl. m. Prahy		9/16/24 19:22		9/16/24 19:22		9/16/24 20:41		9/16/24 20:41		9/16/24 22:10		9/16/24 23:33		98		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz zaměstnance O18 k šetření MU.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		B		False				Průzkum,Jiné

		285703101		924005652		9/16/24 19:07		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Zlatá Koruna 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PAVLÍČEK Michal Bc.		České Budějovice		9/16/24 19:07		9/16/24 19:08		9/16/24 19:36		9/16/24 19:36		9/16/24 21:12		9/16/24 21:41		34		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Po příjezdu na místo byl proveden průzkum. Na místě jednotka zjistila spadlý strom přes koleje. Na místě stál vlak, který bezpečně zastavil před stromem. Po odstranění stromu a po dohodě s výpravčím jednotka projela úsek do Boršova nad Vltavou na soupravě vlaku. Cestou jednotka odstranila ještě další strom. Po ukončení jízdy bylo místo telefonicky předáno výpravčímu žst. Kájov. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Na místě byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285704101		924005653		9/16/24 19:55		54 Ostatní pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MÁDR Vítězslav		Přerov		9/16/24 19:56		9/16/24 19:56		9/16/24 20:15		9/16/24 20:15		9/16/24 20:45		9/16/24 20:51		3		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka provedla monitoring propustku v žst. Přerov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum

		285705101		924005654		9/16/24 20:36		52 Technická pomoc		Karlovy Vary, Nejdek 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		TUČEK Radek		Cheb		9/16/24 20:36		9/16/24 20:37		9/16/24 21:15		9/16/24 21:15		9/16/24 21:38		9/16/24 22:26		59		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela z příkazu OIS HZSp Správa železnic, státní organizace, JPO Cheb TA-L3T (Hilux)   (4K5 4219) v počtu 1+1 do traťového úseku Nejdek, trať 142, km 16.900, kde byl nahlášen strom ohrožující bezpečnost železniční dopravy. Jednotka strom odstranila, za použití MRP. Po ukončení činnosti na místě zásahu se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a beze škod na majetku HZSp Správa železnic, státní organizace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285706101		924005655		9/16/24 21:01		52 Technická pomoc		České Budějovice, Kamenný Újezd 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		UHLÍK Radek		České Budějovice		9/16/24 21:03		9/16/24 21:03		9/16/24 21:18		9/16/24 21:19		9/16/24 21:54		9/16/24 22:08		14		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Po příjezdu na místo byl proveden průzkum. Na místě jednotka zjistila spadlý strom přes trakční vedení. Na místě již bylo OTV. Jednotka provedla odstranění stromu ve spolupráci s OTV a pomocí motorové pily. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Na místě byly pořízeny fotografie.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285707101		924005656		9/16/24 21:30		52 Technická pomoc		Šumperk, Hrabišín 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JURČA Dalibor		Přerov		9/16/24 21:30		9/16/24 21:30		9/16/24 22:53		9/16/24 22:53		9/16/24 23:20		9/17/24 1:20		107		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu zjistila, že není v jejich možnostech spadlý strom odstranit. Proto se domluvila s pracovníkem OTV, že strom odstraní oni z MVTV.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum

		285710101		924005659		9/16/24 22:53		52 Technická pomoc		Ústí nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		CIBULKA Jiří Ing.		Ústí nad Orlicí		9/16/24 22:56		9/16/24 22:57		9/16/24 23:34				9/17/24 1:38		9/17/24 2:23		36		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU provedla zkratování trakčního vedení. Po úspěšném zkratování provedla odstranění stromu spadlého přes trakční vedení pomocí ruční motorové pily a pracovního lana společně s JPO Jablonné nad Orlicí. Místo předáno traťovému elektrikáři a nahlášeno na CDP Praha. Zásah beze škod a bez zranění.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		les vysokokmenný - listnáče		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285711101		924005660		9/16/24 23:19		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Polná na Šumavě, Polná na Šumavě 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		FARKA Martin		České Budějovice		9/16/24 23:22		9/16/24 23:22		9/17/24 0:00				9/17/24 1:24		9/17/24 2:36		63		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místo MU dojela vlakovou soupravou ze stanice Hořice na Šumavě z důvodu nepřístupnosti. Po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o popadané stromy v kolejovém profilu. Jednotka provedla rozřezání a odstranění 6 kusů stromů z profilu tratě. Místo telefonicky předáno výpravčímu Kájov. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285712101		924005661		9/17/24 6:00		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Studénka 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		KYNČL Miroslav		Nymburk		9/17/24 6:12		9/17/24 6:12		9/17/24 6:32		9/17/24 6:33		9/17/24 8:30		9/17/24 9:26		27		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k monitoringu sjízdnosti tratě. Jednotka provedla ve spolupráci s ST TO Studénka monitoring tratě v úseku trati. Strom-vrba, která zasahovala do profilu trati byla odstraněna pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		BC		False				Průzkum,Jiné

		285714101		924005663		9/17/24 7:00		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Kunín 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PRAJKA Marek		Brno-město		9/17/24 7:00		9/17/24 7:00		9/17/24 8:21				9/17/24 13:19		9/17/24 13:20		10		1		3		5				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela vozem TA3-L1 Scania, k odstranění prasklého stromu na koridoru, trať č.: 271. Po cestě na místo narazila na naprůjezdný úsek státní silnice, vedoucí ze Suchdolu nad Odrou do Jeseníku nad Odrou. Jednalo se o dva stromy. Jednotka silnici zprůjezdnila jedním pruhem pomocí motorových pil. Poté se dostavila na místo na koridoru do km.: 226,470, kde pokácela naprasklý dub. Následně jednotka prováděla monitorring sjízdnosti tratě č.: 278 od ŽST Suchdol nad Odrou po ŽST Šenov u Nového Jičína. Při monitoringu odstranila z trati tři stromy pomocí mot. pil. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. Zpráva o zásahu byla exportována do databáze HZS Moravskoslezského kraje		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285715101		924005664		9/17/24 7:04		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		HOFRICHTER Adam Bc.		Ostrava		9/17/24 7:37		9/17/24 7:38		9/17/24 7:51		9/17/24 7:51		9/17/24 18:32		9/17/24 19:11		15		1		6		6				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání podchodů pomocí plovoucího čerpadla a 3 hadic B. Jednotka dále provedla převoz sedmi vozíčků, které byly zatopené, aby se mohly vysušit, rozebrat atd. Po odčerpání vody z podchodu jednotka provedla oplach podchodu pomocí 1C proudu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285715101		924005664		9/17/24 7:04		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KLEIN Miroslav		HZS hl. m. Prahy		9/17/24 7:04		9/17/24 7:04		9/17/24 7:53		9/17/24 7:54		9/17/24 18:36		9/17/24 18:56		24		1		4		4				False		False		False		False		False		False				Ve spolupráci s JPO Ostrava prováděno odčerpávání podchodů pro cestující k nástupištím a sklepní prostory v žst. Ostrava Svinov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285715101		924005664		9/17/24 7:04		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		3		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		ENTLICHER Marek		Havlíčkův Brod		9/17/24 13:40		9/17/24 13:40		9/17/24 14:36		9/17/24 14:36		9/17/24 19:09		9/17/24 19:11		14		1		4		4				False		False		False		False		False		False				Ve spolupráci s JPO Ostrava jednotka prováděla odčerpávání vody z  podchodů k nástupištím  a sklepní prostory v žst. Ostrava Svinov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285716101		924005665		9/17/24 7:15		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí		9/17/24 7:39		9/17/24 7:39		9/17/24 10:17				9/20/24 17:00		9/20/24 20:44		95		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána jako ODŘAD na OSTRAVSKO. Po příjezdu na místo se družstvo řadí mezi JPO Ostrava a další práce probíhají dle rozhodnutí velitele JPO Ostrava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		ABC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Povodeň - odstraňování následků,Pořizování foto,video

		285716101		924005665		9/17/24 7:15		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		ENTLICHER Marek		Havlíčkův Brod		9/17/24 10:06		9/17/24 10:06		9/17/24 13:20				9/19/24 12:05		9/19/24 14:17		144		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána jako ODŘAD na OSTRAVSKO. Po příjezdu na místo se družstvo řadí mezi JPO Ostrava a další práce probíhají dle rozhodnutí velitele JPO Ostrava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		ABC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285716101		924005665		9/17/24 7:15		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		3		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		VČELOUCH Jan		Brno-město		9/18/24 7:29		9/18/24 7:29		9/18/24 8:53				9/18/24 8:53		9/18/24 8:57		87		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na výpomoc JPO Ostrava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		ABC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285716101		924005665		9/17/24 7:15		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		4		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		HŮLA Lukáš		Plzeň		9/18/24 13:42		9/18/24 13:42		9/18/24 19:05				9/18/24 19:05		9/18/24 19:05		235		1		5		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyslána jako ODŘAD na OSTRAVSKO. Po příjezdu na místo se družstvo řadí mezi JPO Ostrava a další práce probíhají dle rozhodnutí velitele JPO Ostrava.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		ABC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285718101		924005667		9/17/24 7:28		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/17/24 7:29		9/17/24 7:29		9/17/24 8:53				9/17/24 8:53		9/17/24 8:53		12		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k převozu zatopených vypínačů z trakční spínací stanice Polanka nad Odrou na TM Ostrava Svinov. hasiči provedli naložení 7ks vypínačů a apřevezli je na TM Ostrava Svinov, kde je vyložili. Poté jednotka přejela na další událost. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Povodeň - odstraňování následků,Pořizování foto,video

		285721101		924005670		9/17/24 7:39		54 Ostatní pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SMOLÍK Zbyněk		Ostrava		9/17/24 7:41		9/17/24 7:41		9/17/24 7:45				9/17/24 8:08		9/17/24 8:10		1		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Na žádost provozovatele železnice byl proveden letecký průzkum pomocí dronu Mavic 3T v oblasti Ostrava hl. nádraží. Pořízené fotografie předány zadavateli OŘ Ostrava, pohotovostním službám Správy železnice a HZS Správy železnic. Dále byl proveden průzkum budovy nádraží za účelem možného odčerpávání vody a jiných činností vedoucích k obnovení provozu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285720101		924005669		9/17/24 7:39		52 Technická pomoc		Ústí nad Labem, Telnice 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/17/24 7:40		9/17/24 7:40		9/17/24 7:58				9/17/24 8:57		9/17/24 9:25		15		1		5		5				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 3 kusů listnatých stromů zasahujících do profilu železniční tratě pomocí MPŘ. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285722101		924005671		9/17/24 7:41		52 Technická pomoc		Přerov 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DOBROVOLNÝ Roman		Brno-město		9/17/24 7:42		9/17/24 7:43		9/17/24 9:01				9/17/24 20:19		9/17/24 20:19		73		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Žádost VJPO Přerov o posilovou jednotku. Jednotka byla povolána na JPO Přerov, aby pomáhala při likvidaci škod po povodni. Na JPO Přerov zajišťovala zálohu pro výjezd jednotky.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Záloha na stanici 

		285723101		924005672		9/17/24 7:49		52 Technická pomoc		České Budějovice, Hrdějovice 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/17/24 7:49		9/17/24 7:51		9/17/24 8:00		9/17/24 8:01		9/17/24 8:05		9/17/24 8:15		7		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu na místě MU zjistila, že se jedná o spadlý strom na pozemní komunikaci. Městská policie Hluboká nad Vlt. zajistila řízení provozu. SUS vyrozuměna přes operační PČR. Místo předáno Měst. policie Hluboká nad Vlt. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		silnice, cesta mimo obec		C		False				Průzkum,Řízení provozu na komunikacích,Pořizování foto,video

		285727101		924005676		9/17/24 8:05		52 Technická pomoc		Chomutov, Černovice 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		HOLUB Radek		Chomutov				9/17/24 8:07		9/17/24 8:20				9/17/24 12:22		9/17/24 12:28		17		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla rozřezání dvou poškozených osvětlovacích stožárů pomocí MPK1 a jejich převoz na pracoviště OTV Chomutov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285728101		924005677		9/17/24 8:13		54 Ostatní pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SMOLÍK Zbyněk		Ostrava		9/17/24 8:14		9/17/24 8:14		9/17/24 8:28				9/17/24 9:13		9/17/24 9:15		9		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Na žádost provozovatele železnice byl proveden letecký průzkum pomocí dronu Mavic 3T v oblasti měnírny v Ostravě Svinově. Pořízené fotografie předány zadavateli OŘ Ostrava, pohotovostním službám Správy železnice a HZS Správy železnic. Dále byl proveden průzkum budovy měnírnyí za účelem možného odčerpávání vody a jiných činností vedoucích k obnovení provozu. Jednotka přejíždí k události do Bohumína. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285729101		924005678		9/17/24 8:14		52 Technická pomoc		Jičín, Mladějov 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		ŠAFRÁNEK Michal		Nymburk		9/17/24 8:18		9/17/24 8:19		9/17/24 9:07				9/17/24 10:03		9/17/24 11:33		61		1		7		2				False		False		False		False		False		False				Po příjezdu na místo zjištěno, že stromy nejsou v havarijním stavu a neohrožují železniční provoz, tudíž není třeba jejich odstranění.  Fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - smíšený		C		False				Průzkum

		285731101		924005680		9/17/24 8:15		54 Ostatní pomoc		České Budějovice, Petříkov, Petříkov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VALACH Pavel		České Budějovice		9/17/24 8:21		9/17/24 8:22		9/17/24 9:03		9/17/24 9:04		9/17/24 9:38		9/17/24 9:38		24		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU prováděla monitoring žel. tratě v okolí žel.st. Petříkov za použití bezpilotního letadla (dron). Pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka přesunula na další MU.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Jiné

		285732101		924005681		9/17/24 8:21		52 Technická pomoc		České Budějovice 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/17/24 8:28		9/17/24 8:28		9/17/24 8:43		9/17/24 8:44		9/17/24 10:19		9/17/24 10:31		5		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na žádost KOPIS JHC prováděla asistenci při demontáži protipovodňových zábran. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		silnice, cesta mimo obec		C		False				Průzkum,Jiné

		285733101		924005682		9/17/24 8:31		52 Technická pomoc		Jindřichův Hradec, Dačice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		MLEJNEK Zdeněk		Havlíčkův Brod		9/17/24 8:32		9/17/24 8:32		9/17/24 9:33		9/17/24 9:33		9/17/24 9:43		9/17/24 11:15		73		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Odstranění nahnutého stromu nad silnicí.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		silnice, cesta mimo obec		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285734101		924005683		9/17/24 8:34		52 Technická pomoc		Kroměříž, Hulín 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JÍLEK Dominik		Přerov		9/17/24 8:34		9/17/24 8:35		9/17/24 8:54		9/17/24 8:54		9/17/24 10:49		9/17/24 11:12		18		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Ing.Svozilová z O.Ř.Ostrava požádala na OIS Přerov o vyčerpání vody z žel.podchodu a výtahových šachet.Jednotka po dojezdu provedla vyčerpání vody z 2ks výtahových šachet a 1ks sběrné jímky za pomoci kalového čerpadla. Na místě pořízena fotodokumentace. Poté návrat na základnu.Bez poškození požární techniky.Bez zranění.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285735101		924005684		9/17/24 8:42		54 Ostatní pomoc		České Budějovice, Hrdějovice 		1		216603		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		JPO IV		JORDÁK Filip		Mělník				9/17/24 8:52		9/17/24 10:46		9/17/24 10:46		9/17/24 19:44		9/17/24 20:36		190		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela jako záloha na stanici České Budějovice JPO HZSp Správy železnic, státní organizace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy zabezpečovací a spojovací služby /např. ústředny,		C		False				Záloha na stanici 

		285736101		924005685		9/17/24 8:53		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/17/24 8:54		9/17/24 8:54		9/17/24 9:21				9/17/24 12:31		9/17/24 12:31		15		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepa v ŽST Havířov. Na místě se nacházely rozsáhlé sklepní prostory a prostory CO krytu, které byly zatopeny cca do výšky 20cm. Jednotka provedla čerpání vody ze sklepa pomocí motorového kalového čerpadla. Po ukončení čerpání se jednotka přesunula na další událost. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285737101		924005686		9/17/24 9:02		52 Technická pomoc		Brno-město, Brno 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DOUBEK Aleš		Brno-město		9/17/24 9:03		9/17/24 9:04		9/17/24 9:12		9/17/24 9:12		9/17/24 9:54		9/17/24 10:02		1		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Po provedeném průzkumu jednotka provedla odčerpání cca 300 litrů vody z elektrorozvodny. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285738101		924005687		9/17/24 9:06		54 Ostatní pomoc		Strakonice, Katovice, Katovice 		1		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		KEŠNER Roman		Plzeň		9/17/24 9:06		9/17/24 9:06		9/17/24 10:45		9/17/24 10:45		9/17/24 12:47		9/17/24 14:15		102		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jihočeský, Okres Strakonice, Katovice Souřadnice 49°16'52.51"N, 13°48'12.24"E Trať 191 Hektometr 282000 Plzeň - Strakonice ( - České Budějovice) Žadatel - zaměstnanec SŽ OŘ Plzeň pí.Balínová Jednotka provedla monitoring železničních mostů u řeky Otavy ve městě Sušice a Horažďovice, v obci Žichovice a Dolní Poříčí pomocí dronu. Pořídila foto a video. Bez zranění,bez poškození TP a PT  ECUD 3224013024		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Povodeň - přípravná opatření,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285739101		924005688		9/17/24 9:09		52 Technická pomoc		Prostějov, Stražisko 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/17/24 9:10		9/17/24 9:10		9/17/24 9:47		9/17/24 9:47		9/17/24 12:48		9/17/24 13:35		0		1		1		0				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla monitoring, ve spolupráci s odpovědným zaměstnancem TO Prostějov a byl domluven postup kácení. Mezitím kontaktován majitel stromu (Lesy ČR, s.p. - dal písemný souhlas s odstraněním) a distribuční správce el. sítě (EG.D), jelikož bez vypnutí a sundání el. vedení, nelze bezpečně strom pokácet. Po příjezdu nehodových zaměstnanců distributora el. energie došlo ke snesení el. vedení a jednotka provedla pokácení stromu do kolejiště, jeho rozřezání na manipulační kusy za pomoci MRP a následně dočištění kolejiště od drobných větví za pomoci ručního nářadí. Na místě pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		285739101		924005688		9/17/24 9:09		52 Technická pomoc		Prostějov, Stražisko 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		NOVÁK Pavel		Brno-město		9/17/24 9:10		9/17/24 9:10		9/17/24 9:47		9/17/24 9:47		9/17/24 12:48		9/17/24 13:35		49		1		1		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu spolupracovala s JPO HZS SŽ Přerov na pokácení nebezpečného stromu za pomoci MRP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285740101		924005689		9/17/24 9:15		54 Ostatní pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SMOLÍK Zbyněk		Ostrava		9/17/24 9:16		9/17/24 9:16		9/17/24 9:46				9/17/24 11:41		9/17/24 12:06		12		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Na žádost provozovatele železnice byl proveden letecký průzkum pomocí dronu Mavic 3T v oblasti Bohumín. Pořízené fotografie předány zadavateli OŘ Ostrava, pohotovostním službám Správy železnice a HZS Správy železnic. Dále byl proveden průzkum budovy nádraží za účelem možného odčerpávání vody a jiných činností vedoucích k obnovení provozu. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285742101		924005691		9/17/24 9:34		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/17/24 12:33		9/17/24 12:33		9/17/24 13:18				9/17/24 15:22		9/17/24 15:22		10		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody z točny OTV Bohumín. Na místě události se nacházela točna, která byla zatopena dov výšky cca 50cm. Jednotka provedla čerpání vody z prostorů točny pomocí elektrického kalového čerpadla. Po cca odčerpání 30cm vody, se již vlivem vysoké hladiny spodní vody nepodařilo vodu odčerpávat, proto VZ rozhodl o ukončení čerpání. poté se jednotka přesunula na další událost. Během zásahu nebyla poškozena žádná technika a nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285743101		924005692		9/17/24 9:37		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/17/24 10:25		9/17/24 10:25		9/17/24 10:42				9/17/24 11:09		9/17/24 12:05		13		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285744101		924005693		9/17/24 9:38		54 Ostatní pomoc		České Budějovice, Nové Hrady, Byňov 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VALACH Pavel		České Budějovice		9/17/24 9:40		9/17/24 9:40		9/17/24 10:03		9/17/24 10:04		9/17/24 10:25		9/17/24 10:27		10		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU prováděla monitoring žel. tratě v okolí žel.st. N. Hrady za použití bezpilotního letadla (dron). Pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka přesunula na další MU.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Jiné

		285745101		924005694		9/17/24 10:27		54 Ostatní pomoc		České Budějovice, Nové Hrady, Vyšné 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VALACH Pavel		České Budějovice		9/17/24 10:28		9/17/24 10:28		9/17/24 10:41		9/17/24 10:42		9/17/24 11:08		9/17/24 12:04		40		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU prováděla monitoring žel. tratě v okolí žel.st. Vyšné za použití bezpilotního letadla (dron). Pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Jiné

		285746101		924005695		9/17/24 10:34		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		MORAVEC Jan		Ostrava		9/17/24 10:35		9/17/24 10:36		9/17/24 10:40		9/17/24 10:40		9/17/24 20:24		9/17/24 20:31		1		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání ze sklepa pomocí kalového čerpadla a 2 hadic C.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285746101		924005695		9/17/24 10:34		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		HLAVAČEK Jiří		Ústí nad Orlicí		9/17/24 10:35		9/17/24 10:36		9/17/24 10:40				9/17/24 20:24		9/17/24 20:31		1		1		2		0				False		False		False		False		False		False				Jednotka prováděla čerpání vody za pomoci kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285746101		924005695		9/17/24 10:34		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		3		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PRAJKA Marek		Brno-město		9/17/24 13:42		9/17/24 13:42		9/17/24 13:54				9/17/24 17:30		9/17/24 17:34		1		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody pomocí kalového čerpadla READY a dvou hadic "C".		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285747101		924005696		9/17/24 10:35		54 Ostatní pomoc		Nový Jičín, Mošnov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VILÁŠEK Jan		Ostrava		9/17/24 10:36		9/17/24 10:36		9/17/24 12:12		9/17/24 12:12		9/17/24 17:00		9/17/24 17:07		50		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring před čerpáním.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285749101		924005698		9/17/24 10:45		52 Technická pomoc		Olomouc, Domašov nad Bystřicí 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/17/24 10:45		9/17/24 10:46		9/17/24 11:28		9/17/24 11:28		9/17/24 11:51		9/17/24 11:52		27		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotkou při cestě k zásahu zjištěn spadlý strom v km 31,900, který jednotka rozřezala na manipulační kusy a odstranila z kolejiště za pomoci MRP a pokračovala ke spadlé osice v km 31,600, kterou následně také rozřezala na manipulační kusy za pomoci MRP a odklidila z kolejiště. Na místě pořízena fotodokumentace.Poté přejezd k další události.Bez poškoení požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285750101		924005699		9/17/24 11:13		52 Technická pomoc		Přerov 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PRAŽÁK Alois Ing		Brno-město		9/17/24 11:15		9/17/24 11:16		9/17/24 17:45				9/17/24 18:54		9/17/24 20:05		240		1		1		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla dovoz materiálu do oblastí zasažených povodněmi.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		ostatní a nezatříděné		C		False				Doprava, rozvoz materiální pomoci

		285754101		924005702		9/17/24 11:53		52 Technická pomoc		Olomouc, Moravský Beroun 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/17/24 11:53		9/17/24 11:53		9/17/24 11:57		9/17/24 11:57		9/17/24 13:02		9/17/24 13:02		2		1		2		4				False		False		False		False		False		False				Jednotkou při cestě k zásahu zjištěn spadlý kmínek v km 32,700, který rozřezala na manipulační kusy a odstranila z kolejiště za pomoci MRP a pokračovala v pěším průzkumu do km 32,750, kde provedla odstranění 2ks stromů o průměru nad 30 cm, 4ks stromy do 30 cm, z toho 2 stromy byly zaklesnuty o sebe, vše rozřezáno na manipulační kusy za pomoci MRP a odstraněno z průjezdného profilu trati. Na místě pořízena fotodokumentace. Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285755101		924005703		9/17/24 11:58		52 Technická pomoc		Karviná, Dětmarovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/17/24 15:23		9/17/24 15:23		9/17/24 15:40				9/17/24 17:01		9/17/24 17:43		23		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody z podchodu v ŽST Dětmarovice. Na místě se nacázel zatopený podchod a výtahové šachty do výšky cca 20cm. Jednotka provedla čerpání vody z podchodu a jedné výtahové šachty pomocí elektrického kalového čerpadla. Jelikož jeden výtah zůstal dole, zavolal si VZ na místo poruchovou službu, aby mu dostala výtah do horního patra ki nástupišti. Po telefonické domluvě s operátorkou bylo dohodnuto, že se technici na místo dostaví druhý den ráno. poté se jednotka vrátila na základnu. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		285756101		924005704		9/17/24 12:37		52 Technická pomoc		Praha-východ, Senohraby, Senohraby, Hlavní 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/17/24 12:56		9/17/24 12:58		9/17/24 13:15				9/17/24 13:23		9/17/24 13:52		29		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na zatopený podchod. Před příjezdem jednotky vyčerpáno JSDH Senohraby. Zjištěno rozbité čerpadlo v šachtě, které bylo nahlášeno správci. Pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		C		False				Průzkum

		285758101		924005706		9/17/24 13:03		52 Technická pomoc		Olomouc, Moravský Beroun 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/17/24 13:04		9/17/24 13:04		9/17/24 13:08		9/17/24 13:08		9/17/24 13:29		9/17/24 13:29		2		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla pokácení a rozřezání na manipulační kusy 3ks stromů o průměru do 30 cm za pomoci MRP a odklizení z průjezdného profilu trati. Na místě pořízena fotodokumentace.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285759101		924005707		9/17/24 13:29		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		HRDÝ Petr		Chomutov		9/17/24 13:30		9/17/24 13:30		9/17/24 19:10				9/17/24 19:55		9/18/24 1:27		452		1		1		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz humanitární pomoci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Doprava, rozvoz materiální pomoci

		285760101		924005708		9/17/24 13:30		52 Technická pomoc		Olomouc, Moravský Beroun 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/17/24 13:30		9/17/24 13:30		9/17/24 13:36		9/17/24 13:36		9/17/24 14:01		9/17/24 14:02		2		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla pokácení 1ks stromu nad 30cm a 2ks stromů do 30cm, jejich rozřezání na manipulační kusy za pomoci MRP. Následně provedla vyčištění průjezdného profilu trati. Na místě pořízena fotodokumentace.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285761101		924005709		9/17/24 13:54		71 Ostatní mimořádné události (epidemie, nákazy,a jiné)		Nový Jičín, Suchdol nad Odrou 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		MATOUŠEK Luděk		Cheb		9/17/24 13:55		9/17/24 13:55		9/17/24 21:17				9/20/24 12:12		9/20/24 18:56		468		1		6		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka byla vyslána jako ODŘAD v počtu 1+5 s TA- T815 8x8 a TA- Toyota  na Přerovsko, kde plnila rozkazy HZSp Sráva železnic Přerov.		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST		JINÉ		železniční doprava		ABC		False				Průzkum,Jiné

		285762101		924005710		9/17/24 13:55		52 Technická pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JÍLEK Dominik		Přerov		9/17/24 13:56		9/17/24 13:56		9/17/24 14:03		9/17/24 14:03		9/17/24 15:22		9/17/24 15:22		0		1		1		0				False		False		False		False		False		False				Jednotka prováděla monitoring mostních konstrukcí v Přerově v km 184,000 a v Kojetíně, trať 300 v km 74,800 po povodních za pomoci dronu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		C		False				Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285762101		924005710		9/17/24 13:55		52 Technická pomoc		Přerov 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DVOŘÁČEK Petr		Brno-město		9/17/24 13:56		9/17/24 13:56		9/17/24 14:03		9/17/24 14:03		9/17/24 15:22		9/17/24 15:22		11		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz zaměstnance JPO HZS SŽ Přerov na monitoring mostních konstrukcí po povodních. ----------------------------------------------------------------------------- 17.09.2024 13:56:06 - Zahájeno zpracování události - Převzetí ze systému 112 17.09.2024 13:56:24 - Provedena kontrola informací přejaté události 17.09.2024 14:00:22 - Textová zpráva - nahlášení výjezdu na KOPIS OLC 17.09.2024 14:06:19 - Textová zpráva - Zpráva od ZBO 719: ZAHÁJENÍ PRŮZKUMU místa zásahu 17.9.2024 14:05  17.09.2024 14:06:21 - Textová zpráva - Zpráva od ZBO 719: ZAHÁJENÍ činnosti na místě zásahu 17.9.2024 14:05 17.09.2024 14:06:46 - Textová zpráva - Činnost dronu ZAHÁJENA 17.9.2024 14:05 17.09.2024 14:28:26 - Textová zpráva - Zpráva od ZBO 719: dron je v řešení = Jirka Zoubele  17.09.2024 15:20:39 - Textová zpráva - Zpráva od ZBO 719: Jsme v kojetíně 17.09.2024 15:21:38 - Textová zpráva -  Činnost dronu UKONČENA 17.9.2024 15:21 17.09.2024 15:21:41 - Textová zpráva - Zpráva od ZBO 719: UKONČENÍ činnosti na místě zásahu 17.9.2024 15:21 17.09.2024 15:33:33 - Uzavření události operačním střediskem  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		C		False				Průzkum,Monitoring vodního toku

		285763101		924005711		9/17/24 14:02		52 Technická pomoc		Olomouc, Moravský Beroun 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOPAL Tomáš		Přerov		9/17/24 14:03		9/17/24 14:03		9/17/24 14:15		9/17/24 14:15		9/17/24 14:54		9/17/24 16:13		54		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezd provedla pokácení 2ks stromů nad 30 cm a 6ks stromů o průměru do 30cm za pomoci MRP, jejich rozřezání na manipulační kusy a odklizení z průjezdného profilu trati. Na místě pořízena fotodokumentace. Bez poškozeí požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285765101		924005713		9/17/24 14:53		54 Ostatní pomoc		Jindřichův Hradec, Třeboň, Břilice 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		ŠEBA Jaroslav Mgr.		České Budějovice		9/17/24 14:55		9/17/24 14:55		9/17/24 15:23		9/17/24 15:24		9/17/24 16:06		9/17/24 16:06		12		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU prováděla monitoring žel. tratě mezi žel. přejezdy P5620 až P5624. Za použití bezpilotního letadla (dron). Pořízena fotodokumentace. Poté jednotka přejela k další události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Jiné

		285766101		924005714		9/17/24 14:55		54 Ostatní pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SMOLÍK Zbyněk		Ostrava		9/17/24 14:58		9/17/24 14:58		9/17/24 15:13				9/17/24 18:18		9/17/24 19:06		11		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Monitoring po povodni. Jednotka vyjela ke zjištění stavu drážního tělesa tratě 321 Ostrava – Svinov   ->    Opava východ. Monitoring proběhl pomocí DRONU Mavic 3T od km 262,300 do km 284,100 (Kravařov/Komárov) a pohledem u přímých úseků. Zjištěné možné poškození bylo shledáno v km 263,100 propustek pod tratí Km 263,400 – 263,500 tvárnice porofix v kolejišti U přejezdu P 7724 v Třebovicích podemleté kolejiště a dětská atrakce v průjezdném profilu tratě. (dráha pro koloběžky?) Km 265,800 možné odplavení štěrkového lože Km 267,900 dva stromy v kolejišti (do 20 cm?) Dále byla trať bez spadlých stromů až do výše uvedeného km 284,100. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Jiné

		285767101		924005715		9/17/24 15:05		52 Technická pomoc		Brno-venkov, Blažovice 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		ŠVESTKA Jiří		Brno-město		9/17/24 15:06		9/17/24 15:07		9/17/24 15:27		9/17/24 15:27		9/17/24 15:52		9/17/24 16:36		18		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Po provedeném průzkumu jednotka provedla odstranění stromu hrozícího pádem do profilu trati.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285768101		924005716		9/17/24 15:20		52 Technická pomoc		Chomutov, Výsluní 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		HOLUB Radek		Chomutov		9/17/24 15:20		9/17/24 15:20		9/17/24 15:54				9/17/24 16:04		9/17/24 16:43		21		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po příjezdu na místo události zjistila, že se jedná o budovu soukromého subjektu. Jednotka odstranila část stromů, které po pádu částečně zasahovali do průjezdového profilu železniční trati. Soukromý vlastník byl na místě a událost si bude likvidovat na svém majetku sám. Jednotka se poté vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285769101		924005717		9/17/24 15:23		52 Technická pomoc		Kroměříž 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JÍLEK Dominik		Přerov		9/17/24 15:23		9/17/24 15:23		9/17/24 15:41		9/17/24 15:41		9/17/24 17:25		9/17/24 18:10		0		1		1		0				False		False		False		False		False		False				Jednotka prováděla monitoring mostních konstrukcí v Kroměříži, trať 303, km 8,100; trať 305, km 1,000, přejezd do Otrokovic, trať 330 v km 155,500 a v km 152,600, následně přejezd do Uherského Hradiště, trať 341, km 2,900 po povodních za pomoci dronu		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285769101		924005717		9/17/24 15:23		52 Technická pomoc		Kroměříž 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DVOŘÁČEK Petr		Brno-město		9/17/24 15:23		9/17/24 15:23		9/17/24 15:41		9/17/24 15:41		9/17/24 17:25		9/17/24 18:10		58		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz zaměstnance JPO HZS SŽ Přerov na monitoring mostních konstrukcí po povodních.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		C		False				Průzkum,Monitoring vodního toku

		285770101		924005718		9/17/24 15:39		52 Technická pomoc		Praha-východ, Zeleneč 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		HOMOLA David		HZS hl. m. Prahy		9/17/24 15:43		9/17/24 15:45		9/17/24 16:08				9/17/24 18:28		9/17/24 19:02		25		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na zatopený sklep ve výpravní budově. Proveden průzkum v obleku Sunit a dýchací technice. Jednotka odpojila jistič elektrické energie. Výška vody byla zhruba 50cm. Provedeno čerpání vody za pomocí kalového čerpadla. Pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Měření koncentrace plynů,Pořizování foto,video

		285771101		924005719		9/17/24 16:06		54 Ostatní pomoc		Jindřichův Hradec, Lomnice nad Lužnicí, Lomnice nad Lužnicí 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		ŠEBA Jaroslav Mgr.		České Budějovice		9/17/24 16:08		9/17/24 16:08		9/17/24 16:13		9/17/24 16:14		9/17/24 17:44		9/17/24 17:45		15		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU prováděla monitoring žel. tratě a žst. Lomnice nad Lužnicí až žst. Vlkov. Za použití bezpilotního letadla (dron). Pořízena fotodokumentace. Poté jednotka přejela k další události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Jiné

		285774101		924005722		9/17/24 16:52		52 Technická pomoc		Olomouc 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/17/24 16:52		9/17/24 16:52		9/17/24 17:43		9/17/24 17:43		9/17/24 18:04		9/17/24 19:26		39		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla monitoring mostní konstrukce v Olomouci na trati č. 301 v km 98,700. Na místě pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285776101		924005724		9/17/24 17:29		52 Technická pomoc		Jablonec nad Nisou, Držkov 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		ŠAFÁŘ Petr		Liberec		9/17/24 17:30		9/17/24 17:31		9/17/24 18:05				9/17/24 20:35		9/17/24 21:14		31		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka byla povolána k odstranění spadlých stromů přes trať. Průzkumem zjistila že se jedná o celkem čtyři vyvrácené listnaté stromy a jeden jehličnatý. Stromy spadly z levé strany ve směru staničení v km.:10,700 ze vzdálenosti cca 20m od osy koleje.  Jednotka provedla za pomoci motorových pil  rozřezání stromů a následně uklidila místo zásahu. Na místo se dostavil vrchní mistr trati za T.O: Turnov, který provedl kontrolu tratě a její usjízdnění. Trať byla sjízdná bez omezení v 19:58 hod. Na místě byla pořízena fotodokumentace. Při zásahu došlo ke zničení pilového řetězu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285777101		924005725		9/17/24 17:45		54 Ostatní pomoc		Tábor, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí II 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		ŠEBA Jaroslav Mgr.		České Budějovice		9/17/24 17:46		9/17/24 17:46		9/17/24 18:06		9/17/24 18:07		9/17/24 18:33		9/17/24 19:07		17		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě MU prováděla monitoring žel. tratě 226/53,2 až 226/53,6 dále pak 220/36 až 220/36,6. Za použití bezpilotního letadla (dron). Pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Jiné

		285778101		924005726		9/17/24 17:58		52 Technická pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MÁDR Vítězslav		Přerov		9/17/24 17:58		9/17/24 17:58		9/17/24 18:09		9/17/24 18:09		9/17/24 18:36		9/17/24 18:46		4		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Výjezd na žádost vedoucího krizového štábu Přerov. Pověřený zaměstnanec provedl ve spolupráci se zaměstnancem HZS SŽ Brno monitoring přístupových cest pro příjezd mobilní techniky jeřáb Liebhherr pro ustavení velkokapacitního čerpadla do vodní plochy Laguna.poté návrat na základnu.Bez poškození požární techniky.Bez zranění.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285782101		924005730		9/17/24 23:10		52 Technická pomoc		Ústí nad Labem 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		CHALAŠ Jiří		Ústí nad Labem		9/17/24 23:10		9/17/24 23:18		9/17/24 23:32				9/18/24 0:32		9/18/24 0:37		7		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring vodního toku Labe v úseku cca 2 km při pátraní po osobě pomocí dronu. Jednotka vyjela na žádost operačního důstojníka KOPIS.		780 - Potvrzená krajským garantem		ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT		Z VODY		člověk, zvíře /bez dalšího rozšíření/		C		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285785101		924005733		9/18/24 4:16		23 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra)		Znojmo, Znojmo 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		DOUBEK Aleš		Brno-město		9/18/24 4:16		9/18/24 4:17		9/18/24 5:18		9/18/24 5:18		9/18/24 7:11		9/18/24 8:48		81		1		6		3				False		False		False		False		False		False				Po provedeném průzkumu jednotka provedla odstranění strom pomocí MPŘ, použita  svitilnu Peli na osvíčení místa události.  Jednotka provedla odvoz zaměstnance O18 Správy železnic k šetření MU.		780 - Potvrzená krajským garantem		DOPRAVNÍ NEHODA		ŽELEZNIČNÍ		železniční doprava		CA		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285786101		924005734		9/18/24 6:04		52 Technická pomoc		Jeseník 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/18/24 6:05		9/18/24 6:05		9/18/24 9:47		9/18/24 9:47		9/18/24 14:35		9/18/24 20:48		147		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla na žádost zřizovatele v žst. Šumperk naložení dvoucestného bagru LIEBHERR 922 s příslušenstvím na návěs Nooteboom a provedla jeho bezpečné zajištění pomocí kurt a zkracovacích řetězů. Následně provedla odvoz bagru do žst. Jeseník, kde provedla složení bagru na určené místo. Na místě pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiné /letecká a lodní doprava, spec.přepravní a nakládací		CA		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285788101		924005735		9/18/24 7:37		52 Technická pomoc		Pardubice, Stéblová 		1		218600		HZSp Správy železnic Nymburk		JPO IV		POŠEPNÝ David DiS.		Nymburk		9/18/24 7:37		9/18/24 7:37		9/18/24 8:29				9/18/24 11:20		9/18/24 12:34		77		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla vyčerpání vody z kabelového kanálu měnírny pomocí ponorného čerpadla. Fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285789101		924005736		9/18/24 7:38		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VČELOUCH Jan		Ostrava		9/18/24 7:38		9/18/24 7:38		9/18/24 7:50				9/18/24 16:05		9/18/24 16:09		1		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody ze sklepa budovy u přejezdu P8357. Jednotka provedla čerpání vody pomocí čerpadel.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285789101		924005736		9/18/24 7:38		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		VČELOUCH Jan		Brno-město		9/18/24 8:59		9/18/24 8:59		9/18/24 9:03				9/18/24 15:20		9/18/24 15:20		1		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody ze sklepa budovy u přejezdu P8357. Jednotka provedla čerpání vody pomocí čerpadel.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285791101		924005738		9/18/24 7:42		52 Technická pomoc		Vyškov, Holubice, Holubice 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		BUKAČ Lubomír		Brno-město		9/18/24 7:43		9/18/24 7:43		9/18/24 8:05		9/18/24 8:05		9/18/24 9:20		9/18/24 9:46		18		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla průzkum, odstranění 3 stromů hrozících pádem do kolejiště. Pořízena fotodokumentace. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - smíšený		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285793101		924005740		9/18/24 8:06		52 Technická pomoc		Ústí nad Labem 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ZOUNA Petr		Ústí nad Labem		9/18/24 8:06		9/18/24 8:06		9/18/24 8:32				9/18/24 9:21		9/18/24 9:40		9		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka ukončila odčerpávání vody ze stavebního výkopu pomocí čerpadla HERON z důvodu vysokého přítoku spodní vody způsobené vysokou hladinou řeky Labe.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		A		False				Průzkum,Povodeň - odstraňování následků

		285794101		924005741		9/18/24 8:06		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		ENTLICHER Marek		Havlíčkův Brod		9/18/24 8:06		9/18/24 8:07		9/18/24 8:16				9/18/24 18:00		9/18/24 18:10		8		1		1		6				False		False		False		False		False		False				Jednotka ve spolupráci s JPO Ostrava odčerpávala vodu z podchodu na adrese: Ostrava, žst. Ostrava-Svinov (žst.)		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285794101		924005741		9/18/24 8:06		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		HOFRICHTER Adam Bc.		Ostrava		9/18/24 8:07		9/18/24 8:07		9/18/24 8:17				9/18/24 17:59		9/18/24 18:11		8		1		6		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody z podchodu na adresu Ostrava, žst. Ostrava-Svinov (žst.). Jednotka ve spolupráci s HZSP JPO Havlíčkuv Brod provedla čerpání vody z podchodu pomocí CAS 30, čerpadla Heron, plovoucího čerpadla a  dvou kalových čerpadel. Čerpání bylo ukončeno 18:00 poté se jednotky vrátily na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Ochrana okolí,Pořizování foto,video

		285795101		924005742		9/18/24 8:07		52 Technická pomoc		Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Plzeň 2-Slovany 		1		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		PERNÍČEK Tomáš		Plzeň		9/18/24 8:08		9/18/24 8:08		9/18/24 8:14		9/18/24 8:30		9/18/24 12:00		9/18/24 12:10		5		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Na příkaz OIS HZS SŽ Plzeň vyjela jednotka TA Scania v počtu 1+1, do městské části Plzeň Slovany k zaplavenému odvodňovacímu žlabu. Klimatické podmínky příznivé, vozovka suchá, jízda k zásahu bez komplikací. Po příjezdu na místo události bylo průzkumem zjištěno: Adresa události souhlasí. Na místě události před objektem je přítomen oznamovatel, který nám ukázal postiženou část žlabu. Jednotka provedla: 	Průzkum ve všech ohledech vzniku následných škod čerpanou vodou. 	Jednotka nasadila k čerpání jedno elektrické kalové čerpadlo. Celkem byl vytvořen 1 proudů „B“ a voda z žlabu byla přečerpána do kanálu městské kanalizace. 	Celkem bylo odčerpáno cca 35 000 l vody. Při zásahu nedošlo ke zranění zasahujících ani ke škodě na MPT. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video,Jiné

		285797101		924005744		9/18/24 8:19		54 Ostatní pomoc		Jindřichův Hradec, Majdalena, Majdalena 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		PRAIS Marcel		České Budějovice		9/18/24 8:21		9/18/24 8:21		9/18/24 8:54		9/18/24 9:02		9/18/24 9:33		9/18/24 10:09		32		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Po příjezdu na místo byl proveden průzkum domluveného úseku železniční tratě. Průzkum byl proveden letecky pomocí dronu.  Letecké snímky budou předány na zhodnocení pověřené osobě. Jednotka se následně vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285798101		924005743		9/18/24 8:20		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VATTER Vladislav		Ostrava		9/18/24 8:20		9/18/24 8:20		9/18/24 8:36				9/18/24 18:21		9/18/24 18:53		12		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k  čerpání vody z podchodu a sklepa výpravní budovy na adresu Bohumín, km 276.000. Jednotka ve spolupráci s HZSP JPO Praha a Cheb pomocí dvou plovoucích čerpadel a dvou kalových čerpadel provedla odčerpávání vody z  podchodu a sklepů. Odčerpávání bylo ukončeno 18:10  s tím, že následující den bude odčepávání pokračovat. Poté odjezd na základnu		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Ochrana okolí,Pořizování foto,video

		285798101		924005743		9/18/24 8:20		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		2		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KLEIN Miroslav		HZS hl. m. Prahy		9/18/24 8:20		9/18/24 8:20		9/18/24 8:37				9/18/24 18:21		9/18/24 19:18		61		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Ve spolupráci s JPO Ostrava prováděno odčerpávání podchodu pro cestující k nástupištím a sklepní prostory v žst. Bohumín. Při průjezdu centrem Ostravy si jednotka JPO Praha a Havlíčkova Brodu všimla muže ležícího na trávě u autobusové stanice, obklopeného lidmi. Na místě jsme zastavili a zjistili, že muž je v bezvědomí a nemá žádné životní funkce. Okamžitě jsme společně zahájili předlékařskou první pomoc, nepřímou masáž srdce a přiložení elektrod z AED - (přístroj výboj nedoporučil) proto jsme pokračovali v nepřímé  masáži srdce kdy se nám podařilo u muže nastartovat životní funkce ale jen na krátkou dobu. Po chvilce muži znova přestali fungovat životní funkce, proto jsme pokračovali v resuscitaci, muže se nám podařilo úspěšně zresuscitovat těsně před příjezdem RZS. Při příjezdu RZS byl muž při vědomí a byl předán k dalšímu lékařskému ošetření. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Záchrana osob (jiná)

		285798101		924005743		9/18/24 8:20		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		3		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		MATOUŠEK Luděk		Cheb		9/18/24 9:38		9/18/24 9:38								9/18/24 10:10		40		1		4		1				False		False		False		False		False		False		odvolána k jiné události- čerpání žst. Studénka		Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Jednotka nezasahovala (odvolána při cestě k zásahu)

		285799101		924005745		9/18/24 8:29		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SMOLÍK Zbyněk		Ostrava		9/18/24 8:29		9/18/24 8:29		9/18/24 8:55				9/18/24 17:18		9/18/24 17:27		4		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka povolána do SOKV Ostrava k odčerpání vody z výměníku v budově sloužící pro zázemí zaměstnanců ČD Cargo. (červená budova – Kreml) Průzkumem zjištěno, že ve sklepě budovy s výměníkem se nachází asi 1 m vody. Jednotka provedla vyčerpání vody pomocí motorového kalového čerpadla Heron. Vyčerpáno přibližně 400 m3. Dále byla jednotka požádána o vyčerpání montážních jam na "staré elektrické hale", kde došlo k zaplavení speciálního soustruhu na dvoukolí včetně počítačové části. Odhadovaná cena stroje 10 000 000. Pomocí motorového plovoucího čerpadla byla vyčerpána nejprve montážní jáma se soustruhem a následně pět dalších. Vyčerpáno přibližně 250 m3. Po odčerpání vody z výměníku nasadila jednotka čerpadlo Heron do sklepení „modré“ administrativní budovy, kde vyčerpala místnost s jímkou stabilního čerpadla. Vyčerpáno přibližně 50 m3. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285800101		924005746		9/18/24 8:30		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/18/24 8:31		9/18/24 8:31		9/18/24 8:45				9/18/24 16:18		9/18/24 16:30		5		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody na řídicí stavětlo na adresu: Ostrava, km 266.700. Jednotka provedla čerpání vody pomocí kalových čerpadel. Po odčerpání vody se jednotka vrátila na základnu. Na místě zůstalo zapůjčené jedno kalové čepradlo Karcher a dvě hadice.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285801101		924005747		9/18/24 8:36		52 Technická pomoc		Karviná, Dětmarovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/18/24 8:36		9/18/24 8:36		9/18/24 9:25				9/18/24 12:16		9/18/24 12:51		23		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k vyčerpání výtahových šachet na adresu Dětmarovice, žst. Dětmarovice (žst.). Jednotka provedla čerpání vody z výtahové šachty pomocí kalového čerpadla. Na místě také technik z firmy OTIS. Po odčerpání se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285802101		924005748		9/18/24 8:48		52 Technická pomoc		Šumperk, Moravičany 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		NAVRÁTIL Lukáš		Přerov		9/18/24 8:49		9/18/24 8:49		9/18/24 9:35		9/18/24 9:35		9/18/24 12:26		9/18/24 13:44		39		1		1		0				False		False		False		False		False		False				Jednotka prováděla monitoring tratě v úseku Moravičany - Červenka - Olomouc a mostní konstrukce v Moravičanech, trať 270 v km 56,600 po povodních za pomoci dronu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285802101		924005748		9/18/24 8:48		52 Technická pomoc		Šumperk, Moravičany 		2		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		KEJMAR Richard		Cheb		9/18/24 8:49		9/18/24 8:49		9/18/24 9:35		9/18/24 9:35		9/18/24 12:26		9/18/24 13:44		85		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela z příkazu OIS HZS Přerov  s TA-L3T Hilux v počtu 1+2 na monitoring tratí a mostních konstrukcích v majetku Správy železnic s.o. monitoring bylk proveden za pomoci bezpilotního letadla JPO Přerov. Po ukončení činnosti se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a poškození techniky.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video,Jiné

		285803101		924005749		9/18/24 8:58		52 Technická pomoc		Ústí nad Labem 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		LIMR Radek		Ústí nad Labem		9/18/24 8:59		9/18/24 8:59		9/18/24 9:10				9/18/24 11:02		9/18/24 11:06		11		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring povodňové situace v prostoru žst. Ústí n.L. a okolí.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Jiné

		285804101		924005750		9/18/24 9:12		52 Technická pomoc		České Budějovice, České Budějovice 3, Resslova 		3		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		KOUBA Jindřich Bc.		České Budějovice		9/18/24 9:13		9/18/24 9:13		9/18/24 9:24		9/18/24 9:24		9/18/24 12:23		9/18/24 12:33		3		1		4		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka na žádost KOPIS HZS Jihočeského kraje asistovala při demontáži protipovodňových zábran. Na místě spolupracovala s HZS. Na místě pořízeny fotografie. Po ukončení činnosti se jednotka vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		komunikace v obci, podniku		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285806101		924005752		9/18/24 9:56		52 Technická pomoc		Tábor, Řípec 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		VALACH Pavel		České Budějovice		9/18/24 9:57		9/18/24 9:58		9/18/24 10:28		9/18/24 10:30		9/18/24 12:58		9/18/24 13:35		33		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Provedeným průzkumem byla zjištěna zatopená místnost 8x8 metrů. Voda dosahovala 20 centimetrů po celé ploše.  Čerpáno pomocí elektrického kalového čerpadla a vysavače HYDRA. Po ukončení činnosti jednotka předala místo zásahu odpovědnému zaměstnanci a obsluze trafostanice. Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.  Na místě byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285807101		924005753		9/18/24 10:09		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Studénka 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		MATOUŠEK Luděk		Cheb		9/18/24 10:10		9/18/24 10:10		9/18/24 10:53				9/18/24 16:16		9/18/24 17:23		55		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Čerpání vody z kolektoru. Jednotka provedla čerpání vody z kolektoru pomocí plovoucího čerpadla a kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285808101		924005754		9/18/24 10:52		52 Technická pomoc		Havlíčkův Brod, Věžnice 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		DUFEK Libor		Havlíčkův Brod		9/18/24 10:54		9/18/24 10:54		9/18/24 11:11				9/18/24 12:42		9/18/24 13:08		15		1		5		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na strom, který je nahlodán bobrem. Při příjezdu na místo průzkumem zjištěno, že se jedná o listnatý strom poškozený bobrem u vodního toku, který hrozí pádem na železniční trať. VZ bylo rozhodnuto a také objeveno, že se na místě nachází další dva stromy narušené bobrem, tak došlo po konzultaci s ohlašovatelem ke skácení celkem 3 kusů stromů pomocí MŘP.  Při návratu na základnu se před zraky členů stala dopravní nehoda, kdy došlo k najetí OA na svodidla a OA hrozilo převrácením. Jednotka na místě neprodleně provedla zajištění místa nehody, a to zajištění vozidla proti převracení, zjištění zdravotního stavu řidičky. Velitel provedl nahlášení nehody na KOPIS KV a vyčkala příjezdu HZS ČR. Na místě bylo prováděno řízení silničního provozu na komunikaci. Při příjezdu na místa jednotky HZS ČR, došlo k předání veliteli HZS ČR a naše jednotka pokračovala v cestě na svou základnu. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285809101		924005755		9/18/24 10:54		54 Ostatní pomoc		Hodonín, Bzenec, Bzenec 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		BLAŽEK Lubomír		Brno-město		9/18/24 10:56		9/18/24 10:56		9/18/24 12:09		9/18/24 12:09		9/18/24 14:31		9/18/24 15:39		101		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla průzkum, monitorování železničních mostů přes řeku Dyje a Moravy. Most přes řeku Dyje v km 82,450, most přes řeku Dyje směr Slovensko v km 1,7, most přes řeku Morava na Státní hranice s SK v km 11,400 a 8,2. Most přes Moravu trať č.343, km 1,9 pilíř je čistý. Pořízena fotodokumentace. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		ostatní a nezatříděné		A		False				Průzkum,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285810101		924005756		9/18/24 11:45		52 Technická pomoc		Zlín, Otrokovice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		PROVAZNÍK Ivo		Přerov		9/18/24 11:46		9/18/24 11:46		9/18/24 12:12		9/18/24 12:12		9/18/24 12:48		9/18/24 13:25		33		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka po dojezdu provedla vyčerpání vody z výtahové šachty za pomoci kalového čerpadla. Vyčerpáno cca 1500l vody. Pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285813101		924005758		9/18/24 13:23		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/18/24 13:23		9/18/24 13:24		9/18/24 14:00				9/18/24 18:10		9/18/24 18:33		20		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odřerpání vody ze sklepa budovy na adresu Havířov, žst. Havířov (žst.). Jednotka provedla čerpání vody ze sklepa výpravní budovy pomocí kalového čerpadla a čerpadla Heron. Po odčerpání vody se jendotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285813101		924005758		9/18/24 13:23		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		2		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		VČELOUCH Jan		Brno-město		9/18/24 15:20		9/18/24 15:20		9/18/24 15:39				9/18/24 18:10		9/18/24 18:32		20		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody ze sklepa výpravní budovy pomocí kalového čerpadla a čerpadla Heron.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285816101		924005761		9/18/24 16:16		52 Technická pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOBZA Jakub		Přerov		9/18/24 16:17		9/18/24 16:17		9/18/24 16:21		9/18/24 16:21		9/18/24 17:00		9/18/24 17:16		5		1		1		0				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla pomocí dronu monitoring železničního mostu a laguny. Pořídíla fotodokumentaci.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285816101		924005761		9/18/24 16:16		52 Technická pomoc		Přerov 		2		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		KEJMAR Richard		Cheb		9/18/24 16:17		9/18/24 16:17		9/18/24 16:21				9/18/24 17:00		9/18/24 17:16		5		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela z příkazu OIS HZS Přerov  s TA-L3T Hilux v počtu 1+2 na monitoring tratí a mostních konstrukcích v majetku Správy železnic s.o. monitoring bylk proveden za pomoci bezpilotního letadla JPO Přerov. Po ukončení činnosti se jednotka vrátila zpět na základnu bez zranění a poškození techniky.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		A		False				Průzkum,Monitoring vodního toku,Pořizování foto,video

		285819101		924005764		9/18/24 20:58		52 Technická pomoc		Přerov, Horní Moštěnice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/18/24 20:59		9/18/24 20:59		9/18/24 21:04		9/18/24 21:04		9/18/24 21:09		9/18/24 21:14		4		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring funkčnosti osvětlení kolejiště.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285823101		924005768		9/19/24 7:10		52 Technická pomoc		Přerov, Přerov I-Město 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PRAJKA Marek		Brno-město		9/19/24 7:11		9/19/24 7:12		9/19/24 8:56		9/19/24 8:56		9/19/24 11:17		9/19/24 12:43		87		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Dne 19.9.2024 v 07.10 hod. požádal VJPO HZS SŽ Přerov p. Kovács o výpomoc v rámci odstraňování následků povodní. Jednotka vyjela na žádost krizového štábu města Přerova k instalaci velkokapacitního čerpadla na lagunu pomocí AJ-35.  Jednotka provedla průzkum a uložení velkokapacitního plovoucího čerpadla na hladinu laguny, pomocí AJ-35. Majitel: Město Přerov Uživatel: SDH Přerov Zpráva o činnosti byla vložena do databáze HZS Olomouckého kraje.  		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285824101		924005769		9/19/24 7:26		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Mariánské Hory, Mariánské Hory a Hulváky 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝMOLA Petr		Ostrava		9/19/24 7:27		9/19/24 7:27		9/19/24 7:44				9/19/24 15:36		9/19/24 16:37		7		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čištění skladů a haly do SOKV Ostrava. Jednotka pomocí vysokotlakého proudu z CAS 30 vyčistila podlahy a zdi skladů a hlavní haly od nánosů bahna. Použito 16 000 l vody. poté se jednotka vrátila zpět na základnu. Během zásahu nedošlo k žádnému zranění zasahujících hasičů a nebyla poškozena žádná technika.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní		B		False		voda pro technický zásah = 16000		Průzkum,Použití vysokotlaké vody - počet proudů,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285824101		924005769		9/19/24 7:26		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Mariánské Hory, Mariánské Hory a Hulváky 		2		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/19/24 7:35		9/19/24 7:35		9/19/24 11:35				9/19/24 12:33		9/19/24 12:33		7		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka jela na výpomoc při čištění a odčerpávání vody po povodních 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285825101		924005770		9/19/24 7:28		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		VČELOUCH Jan		Brno-město		9/19/24 7:29		9/19/24 7:30		9/19/24 7:56				9/19/24 8:15		9/19/24 8:15		23		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum

		285825101		924005770		9/19/24 7:28		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		2		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		HŮLA Lukáš		Plzeň		9/19/24 7:30		9/19/24 7:30		9/19/24 7:57				9/19/24 14:09		9/19/24 14:09		23		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody ze sklepa výpravní budovy.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285825101		924005770		9/19/24 7:28		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		3		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VŠETEČKA Jaroslav		Ostrava		9/19/24 7:29		9/19/24 7:30		9/19/24 7:57				9/19/24 14:09		9/19/24 14:09		23		1		2		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepních prostor výpravní budovy v ŽST Havířov. Na místě zjištěno že došlo k zatopení sklepních prostor budovy nádraží. Jednotka provedla odčerpání vody pomocí elektrického kalového čerpadla. poté se přesunula na další událost. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285825101		924005770		9/19/24 7:28		52 Technická pomoc		Karviná, Havířov 		4		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		VOKÁL Václav		Havlíčkův Brod		9/19/24 8:58		9/19/24 8:58		9/19/24 9:32				9/19/24 10:15		9/19/24 10:15		23		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285826101		924005771		9/19/24 7:31		52 Technická pomoc		Karviná, Dětmarovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PLUTA Tomáš		Ostrava		9/19/24 7:32		9/19/24 7:32		9/19/24 7:59				9/19/24 8:58		9/19/24 8:58		19		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody z podchodu do ŽST Dětmarovice Na. Jednotka provedla odčerpání vody z podchodu k nástupištím pomocí elektrického čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285826101		924005771		9/19/24 7:31		52 Technická pomoc		Karviná, Dětmarovice 		2		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		VOKÁL Václav		Havlíčkův Brod		9/19/24 7:32		9/19/24 7:32		9/19/24 8:00				9/19/24 8:58		9/19/24 8:58		19		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285827101		924005772		9/19/24 7:42		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SCHLOSSAREK Tomáš		Ostrava		9/19/24 7:43		9/19/24 7:43		9/19/24 8:09				9/19/24 16:49		9/19/24 17:11		20		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela pokračovat na odčerpání vody z podchodu a sklepních prostorů. Jednotka provedla odčerpání vody z podchodu a sklepních prostor výpravní budovy pomocí kalového a plovoucího čerpadla. Po odčerpání vody z podchodu a sklepních prostor se jendotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285827101		924005772		9/19/24 7:42		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		2		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KLEIN Miroslav		HZS hl. m. Prahy		9/19/24 7:43		9/19/24 7:43		9/19/24 8:09				9/19/24 16:50		9/19/24 17:27		55		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Ve spolupráci s JPO Ostrava prováděno odčerpávání podchodu pro cestující k nástupištím a sklepních prostorů  v žst. Bohumín. Po převzetí směny na JPO Praha odjelo družstvo v počtu 1+3 na střídání   do Ostravy.Ve 12:34 provedeno střídání a vystřídané družstvo v počtu 1+3 odjelo zpět na JPO Praha. Nové družstvo pokračovalo v čerpání vody v žst. Bohumín.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285827101		924005772		9/19/24 7:42		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		3		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		VOKÁL Václav		Havlíčkův Brod		9/19/24 14:04		9/19/24 14:04		9/19/24 14:31				9/19/24 16:49		9/19/24 17:11		11		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Čerpání a odčerpávání vody

		285828101		924005773		9/19/24 7:46		54 Ostatní pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/19/24 7:46		9/19/24 7:47		9/19/24 8:33				9/19/24 15:27		9/19/24 16:40		40		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k monitoringu sjízdnosti tratě. Jednotka provedla monitoring sjízdnosti tratě od žst. Ostrava - Svinov  do žst. Opava - východ. Dále od žst Opava - východ po žst. Holasovice. V nutných případehch pomocí motorové pily odstranila stromy překážející v jízdě dvoucestného vozidla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285829101		924005774		9/19/24 7:52		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Přívoz, Přednádraží, Moravská Ostrava a Přívoz 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SMOLÍK Zbyněk		Ostrava		9/19/24 7:52		9/19/24 7:52		9/19/24 8:05				9/19/24 17:37		9/19/24 17:46		4		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepení administrativní budovy a točny v areálu SOKV Ostrava.  Ve sklepě budovy, v krytu CO, bylo zjištěno asi 1 m vody. Jednotka vodu odčerpala pomocí motorového kalového čerpadla WT30. Byl zjištěn přítok vody přes stěnu budovy. Čerpací práce ve sklepě ukončeny. Odčerpáno asi 120 m3. Souběžně jednotka čerpadla vodu pomocí plovoucího motorového čerpadla z točny u motorové haly.  Čerpadlo WT30 bylo nasazeno na odčerpání jámy hříže. Odčerpáno přibližně 100 m3 vody. Po odčerpání hříže bylo čerpadlo WT30 nasazeno do točny. Zde práce komplikoval naplavený odpad, který se přisával na sací koše. Po snížení hladiny na 20 cm na odtokové straně byl zjištěn přítok vody z kanalizace. Čerpání bylo ukončeno. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285831101		924005775		9/19/24 7:53		52 Technická pomoc		Liberec, Nové Město pod Smrkem 		1		513600		HZSp Správy železnic Liberec		JPO IV		HEINDORFER Eduard Bc.		Liberec		9/19/24 7:54		9/19/24 7:55		9/19/24 8:35				9/19/24 10:28		9/19/24 11:36		37		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odčerpání cca 11000 litrů vody ze zatopeného sklepa za pomoci kalového čerpadla a dvou hadic B. Pořízení fotodokumentace 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285832101		924005776		9/19/24 8:12		52 Technická pomoc		Jihlava, Kostelec 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		HAVLÍČEK Kamil		Havlíčkův Brod		9/19/24 8:12		9/19/24 8:12		9/19/24 8:45				9/19/24 10:28		9/19/24 11:12		37		1		3		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění 8 ks stromů, které ohrožovaly bezpečnost železničního provozu, pomocí MRP.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285834101		924005778		9/19/24 8:14		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		VČELOUCH Jan		Brno-město		9/19/24 8:15		9/19/24 8:15		9/19/24 8:33				9/19/24 15:58		9/19/24 16:35		11		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody z haly údržby železničních vozidel. Jednotka prováděla odčerpání vody pomocí kalového a plovoucího čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285834101		924005778		9/19/24 8:14		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		2		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		HŮLA Lukáš		Plzeň		9/19/24 14:11		9/19/24 8:00		9/19/24 14:42				9/19/24 18:30		9/19/24 19:48		11		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285834101		924005778		9/19/24 8:14		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		3		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VŠETEČKA Jaroslav		Ostrava		9/19/24 14:11		9/19/24 14:11		9/19/24 14:46				9/19/24 18:30		9/19/24 18:50		11		1		2		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody z haly údržby železničních vozidel. Jednotka provedla  odčerpání vody pomocí kalového a plovoucího čerpadla ve spolupráci s ostatními jednotkami HZS SŽ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285835101		924005779		9/19/24 8:19		52 Technická pomoc		Liberec, Raspenava 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KABELÁČ Michal		HZS hl. m. Prahy		9/19/24 8:19		9/19/24 8:19		9/19/24 11:19				9/19/24 15:02		9/19/24 15:02		155		1		1		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjelana výpomoc JPO HZS ČR Liberecký kraj- převoz nepojízdného bagru. Po převozu bagru na určené místo se jednotka vrací zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		pásová doprava a dopravníky, vzduchová doprava		B		False				Průzkum,Jiné

		285836101		924005780		9/19/24 8:22		52 Technická pomoc		Brno-město, Brno 		1		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		PAVLÍK Antonín		Brno-město		9/19/24 8:22		9/19/24 8:23		9/19/24 8:28		9/19/24 8:28		9/19/24 8:57		9/19/24 9:03		1		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Dne 19.9.2024 v 08.22 hod. požádal pracovník Správy železnic SEE Brno p. Pavelka o čerpání vody z kolektoru elektrorozvodny 2 v areálu OCÚ Východ Brno Maloměřice, Kulkova 1. Jednotka provedla průzkum a odčerpání 200 litrů vody z kolektoru pomocí vysavače Nevada. Majitel: Správa železnic, státní organizace Uživatel: OŘ Brno Zpráva o zásahu byla vložena do databáze HZS Jihomoravského kraje.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor.		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285837101		924005781		9/19/24 8:27		52 Technická pomoc		Přerov 		3		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		9/19/24 8:27		9/19/24 8:28		9/19/24 8:57		9/19/24 8:57		9/19/24 10:23		9/19/24 10:37		3		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka spolupracovala při vykládce velkokapacitního čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		B		False				Průzkum

		285840101		924005783		9/19/24 8:39		52 Technická pomoc		Zlín, Otrokovice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JURČA Dalibor		Přerov		9/19/24 8:39		9/19/24 8:40		9/19/24 9:07		9/19/24 9:07		9/19/24 9:30		9/19/24 9:31		33		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka vyčerpala vodu z výtahových šachet za použití kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285841101		924005785		9/19/24 8:45		52 Technická pomoc		Tábor, Sezimovo Ústí, Sezimovo Ústí 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		SOUBUSTA Václav		České Budějovice		9/19/24 8:47		9/19/24 8:47		9/19/24 9:33				9/19/24 10:03		9/19/24 10:34		60		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu provedla vyčerpání vody z podchodu. Čerpáno pomocí vysavače HYDRA. Po ukončení činnosti místo předáno panu Váňovi - Správa mostu. Byla pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285842101		924005784		9/19/24 8:45		52 Technická pomoc		Prostějov, Hluchov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		ČAPÍK Martin		Přerov		9/19/24 8:46		9/19/24 8:46		9/19/24 9:20		9/19/24 9:20		9/19/24 10:28		9/19/24 10:29		28		1		2		2				False		False		False		False		False		False				JPO SŽ Přerov +  Cheb vyslány na odstranění stromů nahlých nad trať v trať. ú. Kostelec n/H - Dzbel. Po příjezdu a provedeném průzkumu 4ks. stromů prům.  30-100cm pokáceno a odstraněno z průjezdného profilu trati. Po té se obě jednotky přesunuly k jiné MU.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285842101		924005784		9/19/24 8:45		52 Technická pomoc		Prostějov, Hluchov 		2		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		IMRICH Vojtěch		Cheb		9/19/24 8:46		9/19/24 8:46		9/19/24 9:20				9/19/24 10:28		9/19/24 10:29		28		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela v 08:46 hodin z příkazu OIS HZSp Správy železnic, HZS Správy železnic JPO Přerov s TA-L3T Hilux k trati 306, kde v hektometru 12,800 byly hlášené nebezpečné stromy. Po příjezdu na místo události provedla jednotka ve spolupráci s jednotkou  HZS SŽ JPO Přerov odstranění nebezpečných stromů. Po ukončení činnosti na místě zásahu byla jednotka odeslána k jiné události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285844101		924005787		9/19/24 9:31		52 Technická pomoc		Kroměříž, Hulín 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JURČA Dalibor		Přerov		9/19/24 9:32		9/19/24 9:32		9/19/24 9:49		9/19/24 9:49		9/19/24 10:09		9/19/24 10:13		13		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka vyčerpala vodu z výtahových šachet za použití kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285845101		924005788		9/19/24 9:51		52 Technická pomoc		Bruntál, Krnov 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		CRHÁK Filip Bc.		Ústí nad Orlicí		9/19/24 9:55		9/19/24 9:55		9/19/24 10:53				9/19/24 16:02		9/19/24 17:07		87		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepa výpravní budovy. Jednotka provedla odčerpání vody pomocí kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285846101		924005789		9/19/24 10:04		52 Technická pomoc		Tábor, Planá nad Lužnicí, Planá nad Lužnicí, Nádražní 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		SOUBUSTA Václav		České Budějovice		9/19/24 10:05		9/19/24 10:06		9/19/24 10:16				9/19/24 11:08		9/19/24 11:49		8		1		1		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu provedla vyčerpání vody z podchodu. Čerpáno pomocí vysavače HYDRA. Po ukončení činnosti místo předáno Správě mostů. Byla pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285847101		924005790		9/19/24 10:13		52 Technická pomoc		Přerov, Hranice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JURČA Dalibor		Přerov		9/19/24 10:13		9/19/24 10:14		9/19/24 10:50		9/19/24 10:50		9/19/24 11:35		9/19/24 12:09		40		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka vyčerpala vodu z výtahových šachet za použití kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285848101		924005791		9/19/24 10:14		52 Technická pomoc		Karviná 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PLUTA Tomáš		Ostrava		9/19/24 10:15		9/19/24 10:15		9/19/24 10:59				9/19/24 14:03		9/19/24 14:03		24		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody do sklepních prostorŽST Karviná. Jednotka provedla odčerpání vody ze sklepních prostor výpravní budovy pomocí elektrického kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285848101		924005791		9/19/24 10:14		52 Technická pomoc		Karviná 		2		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		VOKÁL Václav		Havlíčkův Brod		9/19/24 10:15		9/19/24 10:15		9/19/24 10:59				9/19/24 14:03		9/19/24 14:03		24		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Čerpání a odčerpávání vody

		285849101		924005792		9/19/24 10:29		52 Technická pomoc		Prostějov, Konice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		ČAPÍK Martin		Přerov		9/19/24 10:30		9/19/24 10:30		9/19/24 10:36		9/19/24 10:36		9/19/24 13:00		9/19/24 14:53		34		1		2		2				False		False		False		False		False		False				JPO SŽ Přerov + Cheb vyslány na odstranění stromů nahlých nad železniční trať v trať.ú. Lutotín - Stražisko. Po průzkumu pokácenéo 5ks stromů prům. 30 - 90cm. pomocí MRP a navijáku, pořízena fotodokumentace.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285849101		924005792		9/19/24 10:29		52 Technická pomoc		Prostějov, Konice 		2		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		IMRICH Vojtěch		Cheb		9/19/24 10:30		9/19/24 10:30		9/19/24 10:37		9/19/24 10:37		9/19/24 13:00		9/19/24 14:01		34		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka z předešlé události přejala s TA-L3T Hilux  společně s HZS Správy železnic JPO Přerov k trati 306, kde v hektometru 23,100 byly hlášené nebezpečné stromy. Po příjezdu na místo události provedla jednotka ve spolupráci s jednotkou  HZS SŽ JPO Přerov odstranění nebezpečných stromů. Po ukončení činnosti na místě zásahu byla jednotka odeslána k jiné události.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285856101		924005798		9/19/24 14:59		52 Technická pomoc		Karviná, Rychvald 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/19/24 15:03		9/19/24 15:03		9/19/24 15:18				9/19/24 16:02		9/19/24 16:04		10		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odklizení spadlého stromu do kolejiště. Na místě zjištěno, že se jedná o vlečku PKP Cargo internationa a.s. Na místě se nacházela jednotka HZS MSK stanice Bohumín, ta strom odstranila před příjezdem naší jednotky. Jednotka se vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum

		285858101		924005800		9/19/24 17:48		52 Technická pomoc		Rakovník, Kounov, Kounov 		2		216603		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		JPO IV		NÁPRAVNÍK Pavel		Mělník		9/19/24 17:48		9/19/24 17:50		9/19/24 18:33		9/19/24 18:33		9/19/24 18:45		9/19/24 19:43		60		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost KOPIS vozidlem CAS 20/3000/180 - S2Z v počtu 1+3  ke spadlému stromu v prostorách Janov, Rakovník, kraj: Středočeský (souřadnice: 50.213902, 13.648866).Strom o průměru 30 cm před příjezdem naší jednotky odstranila jednotka HZS ČR Rakovník. Po kontrole místa události se jednotka vrací na základnu beze škod a zranění. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285859101		924005801		9/19/24 17:57		52 Technická pomoc		Přerov, Hranice, Hranice I-Město, U Splavu 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JURČA Dalibor		Přerov		9/19/24 17:58		9/19/24 17:58		9/19/24 18:16		9/19/24 18:16		9/19/24 19:02		9/19/24 19:29		28		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka provedla monitoring laguny pomocí dronu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		sady, zahrady i osamělé stromy, skleníky, dvory, chov včel a drob		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285865101		924005807		9/20/24 6:28		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/20/24 6:29		9/20/24 6:29		9/20/24 7:36				9/20/24 12:49		9/20/24 12:49		29		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody ze sklepních prostor výpravní budovy a výtahové šachty v podchodu Žst Bohumín. Jednotka provedla odčerpání vody pomocí kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		BC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285865101		924005807		9/20/24 6:28		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		DUBEC Robin		Ostrava		9/20/24 7:12		9/20/24 7:12		9/20/24 7:38				9/20/24 10:21		9/20/24 10:21		14		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepních prostor v žst. Bohumín a třech výtahových šachet na nástupištích. Jednotka spolupracovala s HZS SŽ Praha na odčerpání vody. K odčerpání vody používala elektrické kalové čerpadlo KDFU. Po ukončení činnosti přejezd do DKV Bohumín.   		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		BC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285866101		924005808		9/20/24 6:29		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝTISK Václav		Ostrava		9/20/24 7:24		9/20/24 7:24		9/20/24 7:36		9/20/24 7:36		9/20/24 10:24		9/20/24 10:24		1		1		1		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody z tunelu. Tunel měl sloužit k dopravě rozměrných zavazadel ze suterénu Ostravského hlavního nádraží na jednotlivá nástupiště. Je zaslepený a nikdy nebyl využívaný. Přístup je zakrytý betonovými panely k jejichž odstranění byl vyslán automobilový jeřáb. Po stavebních úpravách na parkovišti osobních vozidel však nebylo možné s jeřábem na místo přijet. K odsunutí panelů byla použity technické prostředky JPO Plzeň. Jeřáb se vrátil na základnu a na místo vyjela CAS 30. Čerpací práce pak probíhaly pomocí čerpadla CAS 30 a čerpadlem plzeňské jednotky. Vyčerpáno bylo nezjištěné množství vody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		BC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285866101		924005808		9/20/24 6:29		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		2		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		HŮLA Lukáš		Plzeň		9/20/24 6:30		9/20/24 6:30		9/20/24 7:36		9/20/24 7:36		9/20/24 10:24		9/20/24 10:24		2		1		3		4				False		False		False		False		False		False				Výpomoc při čerpání vody		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		jiné objekty mimo budov/tunely, kanalizace, jiné liniové stavby ap./		BC		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285867101		924005809		9/20/24 7:16		52 Technická pomoc		Prostějov, Zdětín 		1		411600		HZSp Správy železnic Cheb		JPO IV		KEJMAR Richard		Cheb		9/20/24 7:16		9/20/24 7:16		9/20/24 7:57				9/20/24 9:51		9/20/24 10:43		47		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela v 07:16 hodin z příkazu OIS HZSp Správy železnic, HZS Správy železnic JPO Přerov s TA-L3T Hilux v počtu 1+3 k trati 306, kde v hektometru 12,800 byly hlášený nebezpečný strom. Po příjezdu na místo události provedla jednotka odstranění nebezpečných stromu. Po ukončení činnosti se jednotka vrátila zpět na JPO Přerov bez zranění a poškození techniky.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285868101		924005810		9/20/24 7:24		52 Technická pomoc		Bruntál, Krnov 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		CRHÁK Filip Bc.		Ústí nad Orlicí		9/20/24 7:25		9/20/24 7:25		9/20/24 8:27		9/20/24 8:27		9/20/24 9:12		9/20/24 9:12		52		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody ze sklepních prostor pomocí kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285868101		924005810		9/20/24 7:24		52 Technická pomoc		Bruntál, Krnov 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		BYRTUS Přemysl		Ostrava		9/20/24 7:25		9/20/24 7:25		9/20/24 8:55				9/20/24 11:28		9/20/24 11:28		65		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepních prostor v žst. Krnov. Jednotka spolupracovala s HZS SŽ Česká Třebová na odčerpání vody ze sklepních prostor. K odčerpání vody používala elektrický vysavač na mokré vysávání a elektrické kalové čerpadlo. Jednotka přejíždí do žst. Krnov Cvilín.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285869101		924005811		9/20/24 7:27		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		611601		HZSp Správy železnic Havl.Brod		JPO IV		VOKÁL Václav		Havlíčkův Brod		9/20/24 7:27		9/20/24 7:27		9/20/24 7:51				9/20/24 14:27		9/20/24 15:11		14		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody z haly údržby železničních vozidel a areálu technicko-hygienické údržby pomocí kalových čerpadel.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285869101		924005811		9/20/24 7:27		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		HOFRICHTER Adam Bc.		Ostrava		9/20/24 7:27		9/20/24 7:27		9/20/24 7:54				9/20/24 14:28		9/20/24 15:32		14		1		3		6				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody z prostor DKV Bohumín a THU Bohumín. Spolupracovala s HZS SŽ Havlíčkův Brod, Plzeň a Praha. Jednotka provedla čerpání vody z haly údržby železničních vozidel a areálu technicko-hygienické údržby pomocí motorového plovoucího a elektrického kalového čerpadla. Elektrické čerpadlo bylo poháněno naší elektrocentrálou. Celkem bylo vyčerpáno přibližně 800 m3 vody. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285869101		924005811		9/20/24 7:27		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		3		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		HŮLA Lukáš		Plzeň		9/20/24 10:25		9/20/24 10:25		9/20/24 10:40				9/20/24 14:16		9/20/24 15:02		13		1		3		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody z haly údržby železničních vozidel a areálu technicko-hygienické údržby pomocí kalových čerpadel.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285869101		924005811		9/20/24 7:27		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		4		111618		HZSp Správy železnic Praha		JPO IV		KOUBA Stanislav		HZS hl. m. Prahy		9/20/24 12:49		9/20/24 12:49		9/20/24 12:52				9/20/24 14:16		9/20/24 15:02		6		1		3		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odčerpání vody z haly a technických prostor lokomotivního depa		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285870101		924005812		9/20/24 7:33		52 Technická pomoc		Bruntál, Jindřichov, Jindřichov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/20/24 7:38		9/20/24 7:38		9/20/24 8:20				9/20/24 13:26		9/20/24 15:49		80		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla monitoring sjízdnosti tratě pomocí dvoucestného automobilu z Holasovic do Jindřichova ve Slezsku/státní hranice. Jednotka provedla odstranění 10 stromů z profilu trati pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285871101		924005813		9/20/24 7:42		52 Technická pomoc		Rokycany, Mirošov 		1		323602		HZSp Správy železnic Plzeň		JPO IV		KEŠNER Roman		Plzeň		9/20/24 7:42		9/20/24 7:42		9/20/24 8:15		9/20/24 8:15		9/20/24 11:32		9/20/24 12:10		26		1		5		4				False		False		False		False		False		False				Mirošov Souřadnice 49°42'16.77"N, 13°40'10"E Přejezd P1222 Oznamovatel - zaměstnanec SŽ TO Rokycyny p.Vataha Petr - stromy ohrožující bezpečnost železničního provozu Jednotka provedla odstranění 9 ks stromů pomocí 2 ks MRP. Bez zranění zasahujících,bez poškození TP a PT.  ECUD 3224013189		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		les vysokokmenný - listnáče		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285872101		924005814		9/20/24 7:48		52 Technická pomoc		Bruntál, Zátor 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		HREHUŠ Martin		Ostrava		9/20/24 7:49		9/20/24 7:49		9/20/24 8:49		9/20/24 8:49		9/20/24 9:48		9/20/24 11:32		73		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela do obce Zátor k prohlídce mostní konstrukce zasažené povodní.  Jednotka provedla kontrolu mostní konstrukce z automobilové plošiny. Na místě zaměstnanec Tomi-Remont a.s - odebral vzorek z mostní konstrukce.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		C		False				Průzkum,Jiné

		285873101		924005815		9/20/24 7:58		52 Technická pomoc		Ústí nad Labem, Telnice 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		KALINA Pavel		Ústí nad Labem		9/20/24 7:58		9/20/24 7:58		9/20/24 8:23				9/20/24 9:13		9/20/24 9:30		13		1		4		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě provedla odstranění jedno kusu nebezpečného listnatého stromu o průměru 30 až 90 cm pomocí MPŘ. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		parky, osamocené stromy a keře		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285874101		924005816		9/20/24 8:01		52 Technická pomoc		Teplice, Košťany 		1		427603		HZSp Správy železnic Ústí n/L.		JPO IV		ŠNAJDR Martin		Ústí nad Labem		9/20/24 8:02		9/20/24 8:02		9/20/24 8:32				9/20/24 9:37		9/20/24 10:29		23		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka na místě provedla odstranění 3 kusů listnatých stromů o průměru 30 až 90 cm pomocí MPŘ.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		jiný lesní pozemek		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285877101		924005818		9/20/24 9:11		52 Technická pomoc		Bruntál, Krnov 		1		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		CRHÁK Filip Bc.		Ústí nad Orlicí		9/20/24 9:12		9/20/24 9:12		9/20/24 9:21		9/20/24 9:21		9/20/24 15:44		9/20/24 16:46		37		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla čerpání vody ze sklepů pomocí kalového čerpadla.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285877101		924005818		9/20/24 9:11		52 Technická pomoc		Bruntál, Krnov 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		BYRTUS Přemysl		Ostrava		9/20/24 11:29		9/20/24 11:29		9/20/24 12:03		9/20/24 12:03		9/20/24 16:00		9/20/24 16:46		62		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody ze sklepních prostor v žst. Krnov Cvilín. Jednotka spolupracovala s HZS SŽ Česká Třebová na odčerpání vody ze sklepních prostor. K odčerpání vody používala elektrický vysavač na mokré vysávání a elektrické kalové čerpadlo.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody

		285885101		924005828		9/20/24 12:56		52 Technická pomoc		Český Krumlov, Netřebice, Netřebice 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/20/24 12:58		9/20/24 12:58		9/20/24 13:22		9/20/24 13:23		9/20/24 14:33		9/20/24 15:27		29		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka průzkumem zjistila, že se jedná o strom hrozící pádem do prostoru dráhy. Strom odstraněn pomocí MRP a ručního pákového navijáku. Byla pořízena fotodokumentace. Místo MU telefonicky předáno vedoucímu TO - Horní Dvořiště. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285893101		924005835		9/21/24 5:51		52 Technická pomoc		Jeseník 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		SPÁČIL Jakub		Přerov		9/21/24 5:52		9/21/24 5:52		9/21/24 8:12				9/21/24 9:18		9/21/24 11:30		142		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla převoz traktorbagru na odstraňování následků po povodních vozidlem NA - S 1 a návěsu NOD + vozidlo VEA - L 2 jako doprovod. Na místě pořízena fotodokumentace. Výjezd na žádost CHS Přerov.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		nákladní silniční vozidla včetně vleků, trajlerů, multikary - na kapalná paliva		CA		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		285894101		924005836		9/21/24 9:35		52 Technická pomoc		Chomutov, Radonice 		1		422605		HZSp Správy železnic Chomutov		JPO IV		VALTR Jakub		Chomutov		9/21/24 9:35		9/21/24 9:36		9/21/24 10:10				9/21/24 10:28		9/21/24 10:35		20		1		2		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odstranění stromu z kolejiště pomocí motorové pily.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285895101		924005837		9/21/24 9:59		52 Technická pomoc		Opava, Litultovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SCHLOSSAREK Tomáš		Ostrava		9/21/24 10:00		9/21/24 10:00		9/21/24 10:45				9/21/24 14:25		9/21/24 15:27		55		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k likvidaci spadlých stromů na adrese: Litultovice, P7841. Jednotka po příjezdu na místo průzkumem zjistila, že se jedná o několik stromů. Za pomoci dvoucestného vozidla se jednotka přemístila po kolejích a provedla pokácení celkem 8ks stromů pomocí motorových pil. V tomto km(15,00) se také nachází vyvrácene stromy, které jsou nahnuté a opřené o další stromy a hrozí pádem do kolejiště. Tyto stromy nebyly z důvodu nedostačujících prostředku pokáceny a po domluvě s OIS budou pokáceny další den. Dále byl proveden monitoring v úseku Dolní Životice 15,00 km po KM 18,500 Mladecko. Po cestě odstranila jednotka z kolejiště postupně 5 stromů. Dále bylo zjíštěno že v Km 18,400 je na místě několik vyvrácených stromů. Jeden velký strom zasahoval až na cizí pozemek, kde při pádu poškodil plot jedné zahrady.( Majtelka si už řeší s povodím odry). Jednotka na místě odstranila dalších 6 ks stromů. Další stromy se budou řešit následný den a jednotka se vrátila zpět na základnu. Před obnovením provozu je nutná kontrola stavu kolejí. Výpravčí a sprava trati byly o těchto skutečnostech vyrozumnění.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285900101		924005842		9/21/24 14:20		52 Technická pomoc		Karviná 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		ZUZAŇÁK Ondřej Bc.		Ostrava		9/21/24 14:21		9/21/24 14:21		9/21/24 14:49				9/21/24 17:31		9/21/24 18:16		28		1		4		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odčerpání vody do žst. Karviná. Jednotka po příjezdu na místo provedla průzkum, průzkumem bylo zjištěno, že ve výpravní budově ŽST. Karviná ve sklepních prostorách se nachází voda, kterou za pomoci eletrického kalového čerpadla odstranila. Po odčerpání vody se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Povodeň - odstraňování následků,Pořizování foto,video

		285903101		924005845		9/21/24 16:19		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		RYBKA Jan		Přerov		9/21/24 16:19		9/21/24 16:19		9/21/24 17:08		9/21/24 17:08		9/21/24 18:06		9/21/24 19:30		87		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla odvoz průtokové ucpávky na HZS SŽ Ostrava. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		ostatní a nezatříděné		A		False				Jiné

		285912101		924005854		9/22/24 7:42		52 Technická pomoc		Opava, Litultovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/22/24 7:43		9/22/24 7:43		9/22/24 8:40				9/22/24 15:02		9/22/24 16:19		56		1		4		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k monitoringu tratě a likvidaci spadlých stromů na trati Opava Východ - Svobodné Heřmanice. Jednotka provedla pomocí dvoucestného vozidla monitoring tratě od km 15,9 až po ŽST Svobodné Heřmanice. Popadané stromy do kolejiště byly odstraněny pomocí motorových pil. Na trati zůstává několik zavěšených stromů, jejichž pokácení musí být posouzeno zaměstnanci Správy tratě.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Jiné

		285915101		924005857		9/22/24 10:23		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/22/24 10:23		9/22/24 10:23		9/22/24 10:26				9/22/24 10:34		9/22/24 10:45		3		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k čerpání vody ze sklepních prostor řídícího stavědla. Jednotka po příjezdu na místo průzkumem zjistila, že ve sklepních prostorách se nachází cca 40 cm vody. Jednotka započala odčerpávání pomocí elektrického kalového čerpadla. Poté bylo místo předáno dispečerovi provozu, který bude na odčerpávání dohlížet.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285917101		924005859		9/22/24 12:09		54 Ostatní pomoc		Přerov 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		ČAPÍK Martin		Přerov		9/22/24 12:10		9/22/24 12:10		9/22/24 12:16				9/22/24 12:35		9/22/24 12:52		4		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Na příkaz VJPO jednotka vyjela na monitoring laguny pomocí dronu, kde byla nasazena MČS pro její případné vyzvednutí z hladiny.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		B		False				Průzkum,Pořizování foto,video

		285924101		924005866		9/23/24 4:27		52 Technická pomoc		Ostrava-město, Ostrava, Svinov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martino		Ostrava		9/23/24 4:27		9/23/24 4:27		9/23/24 4:37				9/23/24 4:48		9/23/24 5:00		8		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odstranění zákazových pásek v žst. Svinov. Jednotka po příjezdu na místo odstranila zákazové pásky, které byly instalovány proti vstupu nežádoucích osob.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		OSTATNÍ		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285934101		924005876		9/23/24 10:03		52 Technická pomoc		Písek, Protivín, Protivín 		1		311600		HZSp Správy železnic Č.Budějovice		JPO IV		HADRABA Miroslav		České Budějovice		9/23/24 10:04		9/23/24 10:04		9/23/24 10:42		9/23/24 10:43		9/23/24 12:01		9/23/24 13:02		41		1		5		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka po provedeném průzkumu provedla vyčerpání vody z přeplněné jímky a sklepních prostor výpravní budovy Protivín.  Místo předáno oznamovateli správy budov Č.B. Pořízena fotodokumentace. Poté se jednotka vrátila na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		285952101		924005893		9/24/24 8:35		52 Technická pomoc		Karviná, Dolní Lutyně 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/24/24 8:35		9/24/24 8:35		9/24/24 8:57				9/24/24 10:35		9/24/24 11:01		30		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k pokácení tří strromů na trati 320 v km 280,000. Jednotka provedla pomocí motorových pil, pořezání 3ks stromů (vrby) nahnutých na soukromý pozemek. Dvě vrby spadly mimo soukromý pozemek, jedna spadla na plot soukromého pozemku. Souhlas ke kácení dal správce trati po domluvě s majitelem.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285960101		924005900		9/24/24 11:12		52 Technická pomoc		Opava 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/24/24 11:12		9/24/24 11:12		9/24/24 11:31				9/24/24 12:38		9/24/24 13:25		30		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k pokáceni dvou stromů ležících na TV. Jednotka provedla průzkum, stromy na trakčním vedení na trati 321 v km 285,887. Jednotka po příjezdu provedla se zaměstnanci SEE zaskratování tratě a poté provedla pokácení stromů zavěšených na obcházecím trakčním vedení pomoci motorových pil. Po celou dobu byl provoz zastaven z důvodu napachaných škod po povodních.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285969101		924005908		9/25/24 4:53		54 Ostatní pomoc		Šumperk, Nemocniční 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		VOJTEK Ondřej		Přerov		9/25/24 4:54		9/25/24 4:54		9/25/24 6:20				9/25/24 17:16		9/25/24 18:09		299		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Proveden monitoring povodňové oblasti.		780 - Potvrzená krajským garantem		OSTATNÍ POMOC		OSTATNÍ		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		AB		False				Průzkum,Jiné

		285971101		924005910		9/25/24 7:50		52 Technická pomoc		Opava, Slavkov 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		PUPÁK Petr DiS		Ostrava		9/25/24 7:51		9/25/24 7:51		9/25/24 8:29				9/25/24 14:06		9/25/24 15:48		43		1		3		4				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k likvidaci rizikových stromů na trať Opava Východ- Svobodné Heřmanice. Jednotka po nakolejení dvoucestného vozidla na P7827 provedla ve spolupráci se zaměstnanci Správy trati TO Opava pokácení 12 stromů pomocí motorové pily. 		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		LIKVIDACE SPADLÝCH STROMŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů

		285981101		924005920		9/25/24 11:58		52 Technická pomoc		Přerov, Klokočí 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		DORAZIL Jiří		Přerov		9/25/24 11:58		9/25/24 11:58		9/25/24 12:32				9/25/24 14:01		9/25/24 14:44		28		1		4		3				False		False		False		False		False		False				Po dojezdu jednotka pokácela a rozmanipulovala nahnutý listnatý strom za použití MRP a navijáku z TA - S3T. Bez zranění, beze škody.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		meze, železniční náspy		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285989101		924005928		9/26/24 7:38		52 Technická pomoc		Opava, Litultovice 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		OHRZAL Martin		Ostrava		9/26/24 7:39		9/26/24 7:39		9/26/24 8:47				9/26/24 12:01		9/26/24 12:55		48		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k likvidaci rizikových stromů na trať Opava Východ – Svobodné Heřmanice. Jednotka po nakolejení dvoucestného vozidla na P7827 provedla ve spolupráci se zaměstnanci Správy trati TO Opava pokácení 7 stromů pomocí motorových pil.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		285992101		924005931		9/26/24 8:32		52 Technická pomoc		Karviná, Bohumín 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/26/24 8:32		9/26/24 8:32		9/26/24 8:59				9/26/24 9:30		9/26/24 9:42		15		1		5		2				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k odstranění suchého stromu. Jednotka provedla pořezaní stromu zavěšeného na napájecím vedením pomocí motorové pily		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		285997101		924005936		9/26/24 9:43		52 Technická pomoc		Nový Jičín, Starý Jičín, Dub 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		JARECKÝ Jiří		Ostrava		9/26/24 9:43		9/26/24 9:43		9/26/24 10:36				9/26/24 12:21		9/26/24 13:42		65		1		5		3		Lezecká skupina		False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela k stromu hrozícím pádem. Jednotka vyjela k pokácení nebezpečného stromu, který byl v pískovém podloží a hrozil pádem na trať. Za pomocí stromolezení byl strom pokácen.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		C		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Zásah ve výšce pomocí lezecké techniky,Pořizování foto,video,Jiné

		286000101		924005939		9/26/24 11:02		52 Technická pomoc		Šumperk, Šumperk 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JEŽÁK Petr		Přerov		9/26/24 11:02		9/26/24 11:02		9/26/24 12:08		9/26/24 12:08		9/26/24 15:02		9/26/24 16:28		90		1		1		1				False		False		False		False		False		False				Na základě požadavku velitele jednotky HZS SŽ Přerov provedl pověřený zaměstnanec  monitoring postižených oblastí.Bez poškození požární techniky.Bez zranění.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		MONITORING		kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení		C		False				Monitoring vodního toku

		286003101		924005942		9/26/24 12:13		52 Technická pomoc		Olomouc 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		SÍVEK Martin		Přerov		9/26/24 12:14		9/26/24 12:14		9/26/24 12:35		9/26/24 12:35		9/26/24 13:28		9/26/24 14:11		24		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Ing.Svozilová (O.Ř.Ostrava) oznámila na OIS Přerov vodu ve výtahové šachtě v žst.Olomouc.Jednotka po dojezdu provedla vyčerpání vody z výtahové šachty za pomoci kalového čerpadla. Oznamovatel informován o vyčerpání výtahové šachty. Pořízena fotodokumentace.Bez poškození požární techniky.Bez zranění zasahujících.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		krytá nástupiště, rampy, kolejové a silniční váhy		C		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Pořizování foto,video

		286015101		924005954		9/27/24 6:05		52 Technická pomoc		Jeseník, Mikulovice, Kolnovice 		1		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		JUSTRA Daniel		Přerov		9/27/24 6:06		9/27/24 6:06		9/27/24 10:05		9/27/24 10:05		9/27/24 11:11		9/27/24 15:03		134		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka provedla převoz hydraulického otočného nakladače z Nové Pláně do Mikulovic na odstraňování následků po povodních vozidlem NA - S 1 a návěsu NOD + vozidlo VEA - L 2 jako doprovod. Na místě pořízena fotodokumentace. Výjezd na žádost HZS ČR.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		zemědělské a lesní stroje		CA		False				Průzkum,Pořizování foto,video,Jiné

		286024101		924005963		9/27/24 8:38		52 Technická pomoc		Bruntál, Nové Heřminovy, Nové Heřminovy 		1		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		SCHLOSSAREK Tomáš		Ostrava		9/27/24 8:38		9/27/24 8:39		9/27/24 9:28				9/27/24 10:46		9/27/24 12:13		75		1		3		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela po telefonickém oznámení k pokácení nahnutých stromů nad železniční trati na adresu žst. Milotice nad Opavou. Jednotka po příjezdu na místo provedla průzkum. Nalezeny čtyři nahnuté stromy nad dráty k výhybkam. Jednotka postupně pokácela 3 stromy a u kácení 4tého stromu byla poškozena vodíci rolna drátu k výhybkam. O poškození byl spraven p. Vávra za TO, výpravčí a zabezpečovaci sž. Po ukončení činnsoti se jednotka vrátila na základnu.                                		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ STROMU		meze, železniční náspy		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		286031101		924005970		9/27/24 17:20		52 Technická pomoc		Šumperk, Moravičany, Moravičany 		2		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		MĚSÍČEK Libor		Přerov		9/27/24 17:21		9/27/24 17:21		9/27/24 18:19				9/27/24 19:58		9/27/24 20:59		71		1		4		1				False		False		False		False		False		False				Laguna pod železničním mostem byla před našim příjezdem odčerpána JSDH Moravičany. Provedeným průzkumem zjištěny praskliny na mostním pilíři, povolán zaměstnanec Správy mostů k posouzení poškození. Dle jeho vyjádření vše v pořádku. Naše jednotka provedla nasvícení, zajištění fotodokumentace.  DZOZ od SDH Moravičany do dnešního dne, tj. 14. 10. 2024, nedodána.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ČERPÁNÍ VODY		mosty dopravní a pro průmyslové účely, ropovody a plynovody		A		False				Průzkum,Čerpání a odčerpávání vody,Osvětlení místa zásahu,Čekání na speciální služby,Pořizování foto,video

		286071101		924006009		9/30/24 17:30		52 Technická pomoc		Opava, Kozmice 		2		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝMOLA Petr		Ostrava		9/30/24 17:31		9/30/24 17:32		9/30/24 17:43				9/30/24 18:38		9/30/24 19:09		15		1		2		3				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na příkaz KOPIS k odstranění popadaných stromů na adresu: Kozmice trať 317, km 12,5. Po příjezdu provedla průzkum, průzkumem bylo zjištěno, že se jedná o 3 vyvrácené stromy, které ohrožují drážní dopravu. Na místě již jednotky HZS MSK Hlučín a JSDH Kozmice. Jednotka za pomoci motorové pily stromy odstranila. Pri odklízení stromu spolupracovala s jednotkou SŽ jednotka JSDH Kozmice		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ		les vysokokmenný - listnáče		A		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video,Jiné

		286093101		924006030		10/1/24 16:00		52 Technická pomoc		Přerov 		2		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		ČAPÍK Martin		Přerov		10/1/24 16:01		10/1/24 16:02		10/1/24 16:31		10/1/24 16:31		10/1/24 18:38		10/1/24 18:58		7		1		2		1				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost KOPIS Olomouc vyzvednout velkokapacitní čerpadlo z hladiny Velké laguny pomocí hydraulické ruky vyprošťovacího automobilu a poté vyprostila ANK, které vzhledem k podmáčenému terénu nevyjel s naloženou MČS svépomocí.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		JEŘÁBOVÉ PRÁCE		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		B		False				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		286107101		924006044		10/2/24 17:36		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		1		216603		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		JPO IV		Novák, Svatoˇ, Šlejmar, Gregor		Mělník		10/2/24 18:24		10/2/24 18:24		10/2/24 22:40		10/2/24 22:40		10/11/24 13:05		10/11/24 17:58		301		1		2		7				False		False		False		False		False		False				3.10. Přesun JPO KNV na místo události. 4.10. Jednotka nakládá a odváží naplavenou zeminu na určené místo za pomoci nakladače UN (Locust) a ANK Volvo. 5.10. Jednotka nakládá bahno a naplaveniny a převáží je na místo k tomu určené. 6.10. Jednotka nakládá zeminu a odváží na místo k tomu určené. 7.10. Jednotka dnes za pomocí nakladače UN (Lotus ) a  ANK dále pokračovávala odvozu naplavenin na určené místo. 8.10. Jednotka pokračuje v likvidaci naplavenin, které jsou nahrnuté nanečisto na hromady. 9.10. Jednotka dále pokračuje s odklízením naplavenin a odváží je na předem domluvené místo. Při cestě k zásahu byla proražená o obrubník pneumatika značky Michelin Energy Saver 205/55 R16, 91 V na voze VEA L1 Škoda Octavia, r.z. 7AD 6656.10.10.Nakládka odpadu spolu s AČR ul. Široký Brod 69, 11.10. dle určení starosty obce Bělá pod Pradědem nakládání a odvoz zeminy.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Povodeň - odstraňování následků

		286107101		924006044		10/2/24 17:36		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		2		534600		HZSp Správy železnic Č.Třebová		JPO IV		LÁNA Jan		Ústí nad Orlicí				10/3/24 4:52		10/3/24 4:52				10/11/24 18:38		10/11/24 20:49		111		1		2		10				False		False		False		False		False		False				Dne 3.10 Jednotka vyjela na žádost KOPIS OLC na likvidační práce po povodních. Jednotka na místě prováděla odvoz naplavenin (bahno) na určené místo pomocí vozidla ANK Volvo. 4.10 Jednotka prováděla likvidační práce, odvoz naplavenin na určené místo. 5.10 Jednotka dále provádí odvoz naplavenin – bahno z obce Mikulovice na určené místo. 6.10 Jednotka prováděla odvoz naplavenin z průmyslové haly firmy Plastkon product s.r.o v obci Mikulovice na určené místo. 7.10 Jednotka provádí odvoz naplaveného bahna na skládku. 8.10 Jednotka provádí odvoz naplavenin pomocí ANK na určené místo. 9.10 Jednotka ve spolupráci s Armádou odváží naplaveniny od koryta řeky na určené místo. 10.10. Jednotka provádí odvoz naplavenin pomocí ANK na určené místo. 11.10. Jednotka prováděla odvoz naplavenin pomocí ANK na určené místo.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Práce na vodě,Pořizování foto,video

		286107101		924006044		10/2/24 17:36		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		3		714600		HZSp Správy železnic Přerov		JPO IV		KOVÁCS Ondrej Ing.		Přerov		10/3/24 4:57		10/3/24 4:57		10/3/24 4:58		10/3/24 4:58		10/11/24 15:11		10/11/24 17:41		128		1		17		16				False		False		False		False		False		False				3.10. Jednotka vyjela na žádost KOPIS OLK. Jednotka na místě prováděla odklizení následků povodní úklid naplavenin a bahna za pomoci nakladače UNC LOCUST a ANK S2 Volvo. 4.10. Jednotka odklízela naplaveniny pomocí smykového nakladače a ANK S2 Volvo. 5. 10. Jednotka prováděla ve spolupráci se Záchranným útvarem Zbiroh a HZS Pardubického kraje nakládku za pomoci smykových nakladačů a odvoz naplavenin z výrobních hal firmy Plastkon product s.r.o. na ul. Hlavní č. 147 a jejich odvoz na určené místo u letiště vozidlem ANK–S2. Dne 6.10. jednotka v obci Mikulovice prováděla úklid naplavenin a bahna za pomoci smykového nakladače UNC LOCUST a ANK VOLVO. V průběhu odklízecích prací na ANK Volvo došlo ke zborcení nájezdových ližin na nákladním kontejneru KNA č.2 a je nepoužitelný pro práci. Jednotka dále jela s ANK na JPO HBR, kde došlo k zapůjčení KNA č.3. 7.10. jednotka v obci Mikulovice prováděla úklid naplavenin a bahna za pomoci smykového nakladače UNC LOCUST, ANK VOLVO a zapůjčeného KNA č.3. Dne 8.10 jednotka prováděla odklízení naplavenin v obci Mikulovice za pomoci smykového nakladače UN- LOCUST, ANK VOLVO. Dne 9.10. jednotka prováděla odklízení naplavenin v obci Mikulovice za pomoci smykového nakladače UN- LOCUST, ANK VOLVO.Dne 10.10. proběhlo střídání směn a jednotka prováděla nakládku sutě a zeminy v obci Mikulovice za pomoci smykového nakladače UN- LOCUST, ANK VOLVO. Na místo vyjel i VJPO a p. Blažek podívat se na místa odklízení. Činnost HZS SŽ bude po dohodě s Velitelem štábu ukončena zítra, tj. 11.10.2024. 11.10.2024  jednotka nadále pokračovala v odklízení naplavenin v obci Mikulovice za pomoci smykového nakladače UN- LOCUST, ANK VOLVO. Poté se s veškerou technikou vrátila zpět na základnu.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Práce na vodě,Povodeň - odstraňování následků,Pořizování foto,video

		286107101		924006044		10/2/24 17:36		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		4		622603		HZSp Správy železnic Brno		JPO IV		Švestka, Dvořáček,Krůtil, Slatinský		Brno-město		10/3/24 5:49		10/3/24 5:50		10/3/24 10:13		10/3/24 10:13		10/11/24 12:53		10/11/24 17:20		183		1		8		5				False		False		False		False		False		False				Jednotka vyjela na žádost KOPIS Olomouckého kraje na likvidační práce po povodních.  Jednotka na místě prováděla naložení a odvoz naplavenin a bahna na určené místo pomocí vozidla ANK Volvo a smykových nakladačů HZS SŽ Přerov a HZS Hlučín. Jednotka provádela zásah v České Vsi a Bělá pod Pradědem, místní část Domašov. Střídání na místě probíhalo po dvou dení pracovní době a na základnu a zpět se jednotka přesouvala pomocí vozidla VEA Škoda Octavia.  AKN Volvo zůstával na místě u stanice HZS Jeseník. Během zásuhu byla pořízena fotodokumentace. Bez zranění a poškození techniky.		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Pořizování foto,video

		286107101		924006044		10/2/24 17:36		52 Technická pomoc		Jeseník, Jeseník, U Bělidla 		5		816603		HZSp Správy železnic Ostrava		JPO IV		VÝTISK Václav		Ostrava		10/3/24 8:17		10/3/24 8:17		10/3/24 11:26		10/3/24 11:26		10/10/24 17:49		10/10/24 19:53		160		8		2		4				False		False		False		False		False		False				3.10.2024 Jednotka po příjezdu do Mikulovic nakládala pomocí UNC zeminu ze zaplavených zahrad na přistavený kontejner a odvážení na určené místo.  4.10.2024 Jednotka pokračovala v předešlé činnosti – pomocí UNC nakládala naplaveninu (bahno) na přistavený kontejner a poté odvážela na určené místo. Práce prováděny na ulici Glucholazká 442. Po ukončení práce jednotka přejela do Velké Kraše, kde pokračovala v téže činnosti. 5.10.2024 Jednotka pomocí UNC nakládala naplaveninu (bahno) v objektu čističky odpadních vod na přistavený kontejner a poté odvážela na určené místo. 6.10.2024 Jednotka pomocí UNC nakládala naplaveninu (bahno) v objektu čističky odpadních vod na přistavený kontejner a poté odvážela na určené místo ve spolupráci s AČR. Poté se přesunula k výpomoci jednotkám HZS SŽ Přerov a Česká Třebová do areálu firmy PLASTKON PRODUCT s.r.o., kde se nakládalo a vyváželo bahno a naplaveniny.  7.10.2024 Jednotka na ulici Hlavní pomocí UNC nakládala suť a naplaveniny na přistavený kontejner, který poté odvážela na letiště. 8.10.2024 Jednotka na ulici Hlavní pomocí UNC nakládala suť a naplaveniny na přistavený kontejner, poté náklad odvážela na určené místo v prostoru letiště. Došlo k poškození zrcátka na levé straně u řidiče. Poškození zavinila hasičská Scania, která projížděla okolo s naloženým kontejnerem a měla přes bočnici hozenou větev nebo část stromu. 9.10.2024 Jednotka pomocí UNC nakládala naplaveninu (bahno) ze zahrad na přistavený kontejner a poté odvážela na určené místo ve spolupráci s AČR. 10.10.2024 Jednotka pomocí UNC nakládala bahno ze zahrady na přistavený kontejner a odvážela na určené místo ve spolupráci s AČR a pomocí hydraulické ruky naložila cca 40 m zničeného plotu z pletiva a odvezla jej na určené místo.  ======================== Poškození:  Levé zpětné zrcádko		780 - Potvrzená krajským garantem		TECHNICKÁ POMOC		ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK		řeky, potoky, rybníky, vodní nádrže, studny		ABC		True				Průzkum,Odstraňování překážek z komunikací aj. prostorů,Vyprošťování předmětů,Pořizování foto,video,Jiné





Podle objektů



				Objekt ( zařízení)		SŽ, s.o.						ČD, a.s.						ČD CARGO, a.s.						Ostatní dopravci/subjekt						CELKEM

						počet		přímé škody (Kč)		Uchr.hodnoty (Kč)		počet		přímé škody (Kč)		uchr.hodnoty (Kč)		počet		přímé škody (Kč)		Uchr.hodnoty (Kč)		počet		přímé škody (Kč)		Uchr.hodnoty (Kč)		počet		přímé škody (Kč)		Uchr.hodnoty (Kč)

				 Budovy a objekty																										0		0		0

				 Provoz. a výr.objekty																										0		0		0

				 Polní a lesní kultury																										0		0		0

				 Ostatní zař.v provozu  																										0		0		0

				 Železniční doprava 		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				 Z toho  - ŽKV tažená																										0		0		0

				             - ŽKV hnací																										0		0		0

				             - ŽKV stroje																										0		0		0

				Dopr.prostř.ostatní																										0		0		0

				 Sklady																										0		0		0

				 Ostatní nezatříděné  																										0		0		0

				 Přepravované zásilky 																										0		0		0

				C e l k e m		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0









				Popisky řádků		Počet		Přímá škoda		Uchráněno		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Zran.		Poč.Zran.		Poč.Evak.		Poč.Zach.

				SŽ, s.o.

				ČD, a.s.

				ČD CARGO, a.s.

				Ostatní dopravci/subjekt

				Celkový součet		0		0		0		0		0		0		0		0		0















Požáry

				Počet všech požárů se škodou 



				Rok		Počet požárů 				Přímá škoda		Uchráněno

				2024		Na železnici		337

						Mimo železnici/IZS		358

						Celkem		695





				Počet požárů se škodou na železnici, v depech či na vlečkách

				Rok		Počet požárů 				Přímá škoda		Uchráněno

				2024		SŽ, s.o.		278		1,572		88,882

						ČD, a.s.		83		19,047		270,301

						ČD CARGO, a.s.		9		11,601		13,000

						Ostatní dopravci/subjekt		15		2,905		22,010

						Celkem		385		35,125		394,193





				Požáry podle majitele

				Rok		Počet požárů 				Přímá škoda		Uchráněno

				2024		Správa železnic		278		1,572		88,882

						ČD, a.s.		83		19,047		270,301

						ČD Cargo, a.s.		9		11,601		13,000

						Jiný dopravce/subjekt		15		2,905		22,010

						IZS		310		14,814		16,687

						CELKEM		695		49,940		410,880

																				Požáry 2024		Počet

																				ODPAD, OSTATNÍ		160

																				POLNÍ POROST, TRÁVA		140

																				NÍZKÉ BUDOVY		138

																				OSTATNÍ		49

																				VÝŠKOVÉ BUDOVY		48

																				DRÁŽNÍHO VOZIDLA		26

																				KABELŮ		25

																				ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE		21

																				DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		20

																				LESNÍ POROST		12

																				PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY		9

																				TRAFOSTANICE, ROZVODNY		7

						Požáry podle majitele		Počet												ELEKTROINSTALACE		4

						Správa železnic														PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY		3

						ČD, a.s.														SHROMAŽDIŠTĚ OSOB		2

						ČD Cargo, a.s.														TLAKOVÉ LAHVE SVÁĚCÍ		1

						Jiný dopravce/subjekt														UHLÍ, BRIKETY		1

																				Celkový součet		666

																				Požáry podle majitele

																				Ostatní 		337

																				Správa železnic, s.o.		215

																				ČD, a.s.		90

																				ČD CARGO, a.s.		12

																				Jiný dopravce		12

																						666





TOP Požáry

		Požáry Správa železnic

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

		273080101		923002516		Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár haly 20x8m, v hale tlakové lahve		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín		KRPT-125846-6/ČJ-2023-070414						False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Suchdol nad Odrou																		Nejbližší adresa: 50m -> Komenského 7, Suchdol nad Odrou (okr. Nový Jičín)asi 3-4 lahve, kyslik + acetylén, 		1120596		497049		-42												5/12/23 7:00		5/12/23 7:08		5/12/23 7:09		5/12/23 9:01		5/12/23 10:05		5/12/23 11:39		600		2000		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		lokomotivní a vozová depa, hangáry elektrické,  motorové  a parní (342)		svářecí dílny (13)		HZS ČR a jednotky PO (SDH Suchdol nad Odrou), HZS ČR a jednotky PO (SDH Odry), HZS ČR a jednotky PO (SDH Fulnek), HZS ČR a jednotky PO (HZS Nový Jičín), Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, ÚNPI, SPS Ostrava)		False		False		False		False												ostatní hořlavé látky				False		False		hasební voda = 15000 l, Voda hsaební = 2000		5		600		60		15		0		0		HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Nový Jičín, SDH Fulnek, SDH Odry, SDH Suchdol nad Odrou, HZSp Správy železnic Ostrava		5/12/23 7:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						12		elektrický oblouk		159		jiné		průraz izolačního styku koleje		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		274342101		923003637		Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		TRAFOSTANICE, ROZVODNY		Požár		Požár rozvodné skříně		I. stupeň poplachu		Opava				Opava								False		False		Moravskoslezský		Nový Jičín		Odry				Kamenka								85						Stanice Klokočov		1109119		508359				Klokočov										7/4/23 17:55		7/4/23 17:59		7/4/23 18:00		7/4/23 18:11		7/4/23 18:52		7/4/23 20:55		228		200		Telefonicky na OS HZS				Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		věže, stožáry, oplocení, venkovní elektrické rozvody, pouliční lampy (515)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Vítkov), HZS ČR a jednotky PO (HZS Opava), HZS ČR a jednotky PO (JSDH Vítkov), Policie ČR (Vítkov), Pohotovostní služba el. rozvodných závod (ČEZ, a.s.), Místní služby (Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava, SEE Ostrava, OE Bohumín)		False		False		False		False												nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		HP CO2 = 6		4		0		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Opava, HZS Vítkov, SDH Vítkov, HZSp Správy železnic Ostrava		7/4/23 18:09		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		40		Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepelné energie																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		130		rozvaděče				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		274441101		923003734		Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ELEKTROINSTALACE		Požár		Požár měniče napětí		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Říkovice																		330/175,550		1146912		534935		-43						Přerov - Břeclav				0		7/9/23 16:00		7/9/23 16:00		7/9/23 16:00		7/9/23 17:22		7/9/23 17:25		7/9/23 18:28		200		60000						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		budovy rozvodných zařízení, transformovny, měnírny a generátor. (324)		elektrické rozvodny, měnírny, trafostanice a vedení el.proudu (17)		Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod (ČEZ, a.s.), Místní služby (SEE Říkovice)		False		False		False		False												nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		kontejner - CO2 = 90		2		20		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Přerov, HZSp Správy železnic Přerov		7/9/23 16:13		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		3		požár venkovního objektu, technologie, nádrže /ne budovy/ event.výrobního bloku		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						41		sálavé teplo		100		transformátory VN				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		272083101		923001747		Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		ODPAD, OSTATNÍ		Požár		Požár v budově Žst. Zastávka u Brna		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský		Brno-venkov		Zastávka				Zastávka														Trať 240,km10,583 veřejné WC		1159570		616323														3/30/23 2:20		3/30/23 2:30		3/30/23 2:50		45015.1434722222		45015.1490625		3/30/23 5:45		106		0						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		provizorní šatny, převlékárny, umývárny, WC (556)				Policie ČR, Policie ČR (OO Rosice), Zdravotnická záchranná služba		False		False		False		False												nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				True		False		hasební voda = 500 l		6		100		2		1						SDH Zastávka u Brna		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Brno BVV, HZSp Správy železnic Brno, HZS Rosice, SDH Rosice, SDH Zastávka u Brna, SDH Zbýšov		45015.1222222222		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		162		baterie a UPS				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		271822101		923001529		Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár knihovny v čekárně žst. Tetčice		I. stupeň poplachu		Brno-venkov				Brno-venkov								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-venkov		Tetčice				Tetčice						Nádražní		47						Trať č. 240, km 6,477		1161734		612868		-44												3/20/23 15:47		3/20/23 15:47		3/20/23 15:47		3/20/23 15:58		3/20/23 16:44		3/20/23 19:19		60		4000						Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)		Policie ČR (PČR Rosice), Místní služby (SSZT Brno , SEE Brno)		False		False		False		False												knihy, časopisy, archivní dokumentace				False		False		hasební voda = 1000 l		6		120		4		2						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Brno, HZSp Správy železnic Brno, HZS Ivančice , HZS Rosice, SDH Rosice, SDH Zastávka u Brna		3/20/23 15:53		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		269895101		923000063		Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		KABELŮ		Požár		Požár optických kabelů		I. stupeň poplachu		HZS hl. m. Prahy				Hl.m. Praha								False		False		Hlavní město Praha		Hlavní město Praha		Praha																		ul. Vrbova		1049182		744085		-45										8.4		1/4/23 16:52		1/4/23 16:57		1/4/23 16:57		44930.7848611111		44930.8137037037		1/4/23 20:34		42.2		0						AŽD Praha, s.r.o.,Žirovnická 3146/2, Praha 10-Záběhlice, Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		kabelové a jiné kanály/i pod budovou/, kolektory (517), meze, železniční náspy (631)				Policie ČR (PMJ sl.č.333704 ,SKPV IV), Místní služby (SEE Praha ), Místní služby (pohotovost SaZD Praha Smíchov)		False		False		False		False												jako izolace elektrických kabelů				False		False		RHP CO2 S6 = 3 ks		1		0		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Praha		1/4/23 17:16		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		1		pouze požár v přírodním prostředí		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		119		jiné				21		zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

		274747101		923004011		Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár plechové budovy 15 x 10 m		I. stupeň poplachu		Nymburk				Nymburk								False		False		Středočeský kraj		Nymburk		Nymburk																		Nejbližší adresa: 55m -> NB/14,0 (okr. ), 		1037814		697999		-44										0		7/19/23 22:15		7/19/23 22:30		7/19/23 22:32		7/19/23 22:48		7/19/23 23:50		7/20/23 0:30		40		0		Ze systému TCTV 112				Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		ostatní provizoria (559)				HZS ČR a jednotky PO (HZS NBK, J SDH NBK, vyšetřovatel HZS MB), Policie ČR, Místní služby (zast, NP SŽ)		False		False		False		False												nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 5000 l, voda = 1000		2		250		50		5						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Nymburk, HZSp Správy železnic Nymburk		7/19/23 22:36		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				0		neobjasněná příčina

		Požáry Cargo a.s.

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

		270549101		923000582		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 230 055-6		II. stupeň poplachu		Český Krumlov				Český Krumlov		KRPC-18209/ČJ2023						True		False		Jihočeský		Český Krumlov		Chlumec				Krnín								9						L-91547230056-4		1177161		761392						P5572								2/3/23 9:20		2/3/23 9:20		2/3/23 9:20		2/3/23 10:17		2/3/23 11:30		2/3/23 15:36		10000		8000		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Zdravotnická záchranná služba, Místní služby (SEE ČB), Místní služby (TO H. Dvořiště), Místní služby (Pohotovost ČD Cargo), Místní služby (dozorčí provozu SŽ)		False		False		True		False												nezjištěno				False		False		hasební voda = 10000 l		3		100		8		0						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice, HZS Český Krumlov, SDH Velešín		2/3/23 9:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				28		zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení				odesláno na: pavel.talir@jck.izscr.cz

		272469101		923002089		Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 742 252-0		I. stupeň poplachu		Rychnov nad Kněžnou				Rychnov nad Kněžnou								False		False		Královéhradecký kraj		Rychnov nad Kněžnou		Častolovice																		L7422520, 021/ 57.300		1054129		617849		-43		Častolovice (žst.)										4/18/23 23:20		4/18/23 23:21		4/18/23 23:30		4/19/23 0:20		4/19/23 1:18		4/19/23 3:27		479		500		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s. ,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False		False		False		0		1		1		0				jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		hasební voda = 50 l		4		250		2		1						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Rychnov nad Kněžnou , SDH Kostelec nad Orlicí, SDH Častolovice, HZSp Správy železnic Č.Třebová		4/18/23 23:45		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		100		transformátory VN		trakční motor		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		273086101		923002522		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Zahoření lokomotivy č. 230 036-6		I. stupeň poplachu		Jindřichův Hradec				Jindřichův Hradec								False		False		Jihočeský kraj		Jindřichův Hradec		Jindřichův Hradec																		L2300366		1149109		720601		-46												5/12/23 10:18		5/12/23 10:18		5/12/23 10:18		5/12/23 10:20		5/12/23 10:50		5/12/23 14:49		300		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV CBE, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podniky, firmy (NP SOKV ), Místní služby (NP PO Jindřichův Hradec)		False		False		False		False												jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice, HZS Jindřichův Hradec		5/12/23 10:32		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		550		elektrický motor včetně rozvaděče a příslušenství				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		275351101		923004566		Připravena pro VZ, Příznak otravy zplodinami, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Kouř ze strojovny HDV 363 048-0		I. stupeň poplachu		Cheb				Cheb								False		False		Karlovarský kraj		Cheb		Dolní Žandov																		L915473630480, Plzeňské zhlaví		1031396		876976		-46						(Praha - ) Plzeň - Cheb				438.1		8/14/23 1:15		8/14/23 1:17		8/14/23 1:20		8/14/23 2:11		8/14/23 3:30		8/14/23 4:15		279		3000		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563) - 2x						False		False		False		False		0		1		1		0				nezjištěno				False		False				2		0		0		0		0		0		HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka je hodnocena jako první		HZS Mariánské Lázně, HZSp Správy železnic Cheb		8/14/23 1:37		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		True		False						Připravena pro VZ, Příznak otravy zplodinami, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově		8		rozšíření na jiné budovy		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		260		hnací elektrické motory a jejich příslušenství na střídavý proud/nejsou součástí pracovního stroje/				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		273542101		923002931		Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Zahřáty podvozek žel. vozu č. 31 54 3525085-9		I. stupeň poplachu		Tachov				Tachov								False		False		Plzeňský kraj		Tachov		Ošelín																		V5435250859		1059585		859558		-46		Ošelín (žst.)										5/31/23 12:30		5/31/23 12:43		5/31/23 12:43		5/31/23 14:05		5/31/23 15:22		5/31/23 18:11		200		400						ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)						False		False		False		False												jako součást vybavení včetně oděvů na osobách				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Cheb		5/31/23 13:44		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				57		tření a přehřátí

		274228101		923003545		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár lokomotivy		I. stupeň poplachu		Karlovy Vary				Karlovy Vary								False		False		Karlovarský		Karlovy Vary		Karlovy Vary				Bohatice														L925427423007		1010243		849780		-45						Karlovy Vary dolní nádraží- Mariánské Lázně, Krásný Jez - Horní Slavkov-Kounice				2.6		6/29/23 12:36		6/29/23 12:36		6/29/23 12:36		6/29/23 13:05		6/29/23 14:20		6/29/23 18:02		200		1000		Telefonicky na JPO				ČD CARGO,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ UNL 		železniční doprava (563) - 2x						False		False		False		False												nezjištěno				False		False		hasební voda = 100 l, voda = 200		3		100		1		1						HZSp Správy železnic Cheb		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň, HZSp Správy železnic Cheb, HZS Karlovy Vary		6/29/23 12:42		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						11		elektrický zkrat		550		elektrický motor včetně rozvaděče a příslušenství		Požár diesel-elektrické lokomotivy. 		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		269844101		923000027		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár železničního vozu u vlaku Pn 64411		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký		Přerov		Polom				Polom														V835493226848, L3630498, 271/221,920		1127846		503621								(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				222		1/2/23 22:20		1/2/23 22:25		1/2/23 22:27		1/2/23 23:00		1/3/23 0:15		1/3/23 2:36		112.8		0		Telefonicky na OS HZS				ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, VÁPENKA VITOŠOV, s.r.o., Šumperk, Hrabová 54,Vápenka Vitošov, s.r.o.		železniční doprava (563) - 2x, kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Hranice na Moravě), Podniky, firmy (dozorčí, ČDC, PJ Ostrava), Místní služby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. ÚP Ostrava), Místní služby (přednosta, Správa železnic, OŘ Ostrava, PO Ostrava)		False		False		False		False												jiné chemické látky a sloučeniny				False		False		hasební voda = 300 l		3		1		1		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Hranice, HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		1/2/23 22:46		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		540		pneumatiky, kola a dopravní pásy, elevátory		ložisko kola železničního vozu		57		tření a přehřátí

		269932101		923000097		Hasicí přístroj, Požár se základní evidencí, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 742 422-9		I. stupeň poplachu		Kolín				Kolín								False		False		Středočeský kraj		Kolín		Kolín																		L742422-9,18.kolej, stavědlo č.4		1058132		686782		-44		Kolín seř.n. (kolej.sk.)										1/5/23 20:20		1/5/23 20:20		1/5/23 20:20		1/5/23 20:51		1/5/23 20:56		1/6/23 18:17		25		0		Telefonicky na JPO				ČD Cargo, a.s.,SOKV UNL, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)		jiné (19)		Místní služby (ČD Cargo a.s.)		False		False		False		False												ostatní tuhá paliva /uhelný prach,piliny/				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Nymburk		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Kolín, HZSp Správy železnic Nymburk		1/5/23 20:38		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Požár se základní evidencí, Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		160		dieselelektrický agregát				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		274390101		923003684		Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		OSTATNÍ		Požár		Požár podlahy vagonu 3937377-2		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		trať č. 260, žst. Brno- Maloměřice, km 160,000, kolej č.118		1158171		594776		-44		Brno-Maloměřice (žst.)										7/7/23 11:43		7/7/23 11:43		7/7/23 11:43		7/7/23 12:03		7/7/23 12:10		7/7/23 14:05		5		100						ČD Cargo, a.s.,SOKV OVA, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (vyšetřovatel HZS), Policie ČR (OHN Brno), Místní služby (OKV Brno-Maloměřice)		False		False		False		False												jako podlahové a střešní krytiny				False		False		hasební voda = 1000 l		1		200		3		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Brno		7/7/23 11:48		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD CARGO a.s., Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		1		jedna jednotka PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				0		neobjasněná příčina



		Požáry ČD a.s.

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

		275153101		923004391		Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár kompresoru na HDV č. 350 016- 2		I. stupeň poplachu		Nový Jičín				Nový Jičín								False		False		Moravskoslezský kraj		Nový Jičín		Jistebník																		L915663500162, 271/252,568 2. staniční kolej		1110336		480883		-42		Jistebník (žst.)										8/5/23 14:29		8/5/23 14:29		8/5/23 14:29		8/5/23 14:30		8/5/23 14:30		8/5/23 17:36		1300		3000						Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA, Železniční společnost  Slovensko, a.s.,ČD, a.s.		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK stanice Nový Jičín), Podniky, firmy (ČD, a.s., OŘOD Východ, RPP OLC), Místní služby (Správa železnic, státní organizace, GŘ, NŘP, O18, odd. Územní pracoviště Ostrava)		False		False		False		False												jako podlahové a střešní krytiny a izolace				False		False				1		0		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZSp Správy železnic Ostrava		45143.6186689815		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						20		jiskra mechanická		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		269946101		923000111		Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár rozvodné skříně, topení a klimatizace u osobního železničního vozu č. 50 54 80-30 013-4		I. stupeň poplachu		Mělník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Mělník		Mělník																		V505480300134 		1014445		733765		-44		Mělník (žst.)										1/6/23 18:50		1/6/23 19:12		1/6/23 19:15		1/6/23 20:13		1/6/23 20:56		1/9/23 15:03		1000		6000		Telefonicky na JPO				ČD, a.s. ,OCÚ Západ , Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Mělník ), Podniky, firmy (pohotovost ČD OCÚ Západ SÚ Louny )		False		False		False		False												jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				4		0		1		0						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Mělník, SDH Mělník Blata -Chloumek, SDH Mělník Vehlovice, HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		44932.8097685185		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		130		rozvaděče				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		274504101		923003788		Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Dým ve strojovně lokomotivy u vlaku Os 3316		I. stupeň poplachu		Ostrava				Ostrava-město								True		False		Moravskoslezský kraj		Ostrava-město		Ostrava																		L915471630912, 271/256,5		1107549		477985		-42						(Olomouc - ) Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport - Studénka				256.6		7/12/23 13:45		7/12/23 13:46		7/12/23 13:53		7/12/23 14:10		7/12/23 14:12		7/12/23 16:26		950		10						ČD, a.s.,OCÚ Východ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ OVA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava - Zábřeh  ZPP), HZS ČR a jednotky PO (HZS MSK Ostrava-Poruba), Policie ČR		False		False		False		False		0		0		0		24				jako izolace elektrických kabelů				False		False				2		0		1		1						HZSp Správy železnic Ostrava		místní jednotka je hodnocena jako první		HZS Ostrava CS 1., HZSp Správy železnic Ostrava		45119.5873726852		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Evakuace cestujících, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		0		samouhašení		60		Pozemní a potrubní doprava																		8		požár přírodního prostředí s požárem dop. nebo pracov. prostř. s pož. venk. obj.		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		3		s vysokým požárním nebezpečím						11		elektrický zkrat		172		zdroje stejnosměrného napětí				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		276675101		923005831		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 754 027-1		I. stupeň poplachu		Klatovy				Klatovy								False		False		Plzeňský kraj		Klatovy		Železná Ruda																		L905427540271, 183/11,450		1129153		842855		-47		Hojsova Stráž-Brčálník (z.)										10/8/23 11:45		10/8/23 11:45		10/8/23 11:45		10/8/23 12:10		10/8/23 13:02		10/8/23 16:44		750		2000		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OCÚ Západ, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PLZ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS Železná Ruda, JSDH Železná Ruda, JSDH Nýrsko, JSDH Hojsova Stráž), Zdravotnická záchranná služba (ZZS Železná Ruda)		False		False		False		False												jako izolace elektrických kabelů				False		False				1		0		2		1						HZSp Správy železnic Plzeň		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Plzeň		45207.5341319444		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						15		autoelektrika a její aplikace v dopravních a pracovních		260		hnací elektrické motory a jejich příslušenství na střídavý proud/nejsou součástí pracovního stroje/				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		271405101		923001219		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Za jízdy vlaku Os 8862 došlo k požáru na WC v osobním železniční voze 		I. stupeň poplachu		Beroun				Beroun		KRPS–59890/TČ–2023–010210						False		False		Středočeský kraj		Beroun		Karlštejn																		V945414710125,  žst.Karlštejn, 2. staniční kolej v km 29,862		1057706		762715		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		3/4/23 19:30		3/4/23 19:44		3/4/23 19:45		3/4/23 20:16		3/4/23 21:02		3/5/23 6:52		493.5		0						ČD, a.s. ,OŘOD Střed, Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OOP Beroun), Místní služby (náměstek přednosty PO Beroun), Místní služby (vedoucí regionálního pracoviště OŘOD Střed)		False		False		False		False		0		0		0		20				jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False				5		0		2		0		0		0		HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZS Beroun, SDH Karlštejn, SDH Liteň, HZS Řevnice		44989.8322916667		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		True		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		270982101		923000907		Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár odstaveného vagonu č. 51 5420-41 922-5		I. stupeň poplachu		Ústí nad Labem				Ústí nad Labem								True		False		Ústecký kraj		Ústí nad Labem		Ústí nad Labem																		V515420419225		976156		760121		-44										517.4		2/16/23 16:27		2/16/23 16:27		2/16/23 16:27		2/16/23 17:07		2/16/23 17:20		2/16/23 18:42		363.1		0						 Správa železnic, státní organizace, OŘ UNL, ČD, a.s. ,OCU Západ 		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR		False		False		False		False												jako součást strojů a dopravních prostředků				False		False		hasební voda = 10000 l		2		240		50		5						HZSp Správy železnic Ústí n/L.		místní jednotka je hodnocena jako první		HZS Ústí nad Labem, HZSp Správy železnic Ústí n/L.		44973.6907638889		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						70		zápalka, zapalovač		10		bez vlivu, nesledováno/zakládání ohňů, samovznícení, kouření,				13		úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

		275547101		923004760		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár lokomotivy č. 754 012-3		I. stupeň poplachu		Vyškov				Vyškov								False		False		Jihomoravský kraj		Vyškov		Nevojice																		L925427540123, Trať č. 340, TÚ Bučovice-Nesovice, km 037,247, 1. traťová kolej		1170558		566965		-44				P7922								8/21/23 22:20		8/21/23 22:20		8/21/23 22:20		8/21/23 22:35		8/21/23 23:10		8/22/23 3:38		200		1000						ČD, a.s. ,OŘOD východ, Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (Policie ČR OO Bučovice), Místní služby (NP Správy železnic, NP ČD,a.s.)		False		False		False		False												jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		voda = 200		5		350		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZS Vyškov , HZS Bučovice , SDH Bučovice, SDH Nesovice		45159.9357407407		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						10		elektrická jiskra		172		zdroje stejnosměrného napětí		trakční generátor		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		272665101		923002262		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár pantografové jednotky, vlak Os 3201		I. stupeň poplachu		Přerov				Přerov								False		False		Olomoucký kraj		Přerov		Přerov																		L4600599, 3. staniční kolej, km 183,320		1139074		534762		-43		Přerov (žst.)										4/27/23 4:22		4/27/23 4:22		4/27/23 4:22		4/27/23 5:19		4/27/23 6:25		4/27/23 7:33		195.4		6000		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podniky, firmy (NP ČD), Místní služby (v.i., Správa železnic, GŘ, O18 ÚP Ostrava), Místní služby (zaměstnanci OTV)		False		False		False		False												jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		CO2 = 20, voda = 250		3		50		2		1						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka je hodnocena jako první		HZS Přerov, HZSp Správy železnic Přerov, HZSp Správy železnic Ostrava		45043.1872337963		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						19		elektrický iniciátor, která nelze specifikovat		550		elektrický motor včetně rozvaděče a příslušenství				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		270742101		923000751		Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 460 069-8 u vlaku Os 3744		I. stupeň poplachu		Olomouc				Olomouc		KRPM-20813/ČJ-2023-140522						False		False		Olomoucký		Olomouc		Blatec				Blatec														L4600698+0634055, 301/92,860, staniční kolej č. 1		1128972		548219								(Brno - ) Nezamyslice - Olomouc				92.8		2/7/23 21:10		2/7/23 21:12		2/7/23 21:23		2/7/23 23:01		2/7/23 23:44		2/8/23 2:18		185.2		0		Telefonicky na OS HZS				ČD, a.s.,OŘOD Východ , Správa železnic, státní organizace,OŘ OVA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Olomouc), Podniky, firmy (pověřená osoba dopravce), Místní služby (nehodová pohotovost PO Valašské Meziříčí - západ), Místní služby (vedoucí OTV, SEE Olomouc), Místní služby (vrchní inspektor, GŘ O18, ÚP Brno, Správa železnic)		False		False		False		False												jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		Kontejner - CO2 = 90, PHP - CO2 = 2, PHP- CO2 = 1, voda = 60		4		200		4		2						HZSp Správy železnic Přerov		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Brno, HZS Olomouc, SDH Blatec, HZSp Správy železnic Přerov		44964.8993055556		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, ŘD na místě, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě, Zkratování trakčního vedení - použití zkr.tyčí		True		False		False		False		False		1		Odloženo Policií ČR		2		více jednotek PO		64		Spoje																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						13		elektrický přechodový odpor		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				40		technická závada topidla /i v dopravním prostředku/

		270986101		923000911		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 814 306-7		I. stupeň poplachu		Písek				Písek								False		False		Jihočeský kraj		Písek		Písek																		L955458143067		1127378		774840		-46		Písek (žst.)										2/17/23 7:25		2/17/23 7:30		2/17/23 7:32		44974.3221875		44974.3513541667		2/17/23 11:01		170		50000		Telefonicky na JPO				ČD, a.s.,OŘOD Západ, Správa železnic, státní organizace,OŘ PLZ		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podniky, firmy (OŘOD Západ), Místní služby (OTV Ražice)		False		False		False		False												jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		voda = 1000		2		100		1		1						HZSp Správy železnic Č.Budějovice		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Č.Budějovice, HZS Písek		44974.3201388889		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		1		požár halového objektu bez vnitřního dělení pokud nelze zatřídit pod kód 7		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		530		výfukové potrubí - katalyzatory, filtry pevných částí				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		274308101		923003605		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár HDV 854 203-7		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město		KRPB-138432/ČJ-2023-060050						False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno		Brno-Černovice		Černovice						Charbulova		924/924/2						L955458542037, vlaková zastávka černovice Trať 340, km 5.270		1161622		596545		-44												7/3/23 11:48		7/3/23 11:48		7/3/23 11:48		7/3/23 12:25		7/3/23 12:27		7/3/23 14:20		159		1033						ČD, a.s.,OŘOD Východ, Správa železnic, státní ozganizace,OŘ BNO		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OHN Brno), Místní služby (Nehodová pohotovost ČD, PO Brno, OTV Modřice)		False		False		False		False												jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 500 l		2		200		1		1						HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Brno, HZSp Správy železnic Brno		45110.4978472222		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						26		žhavý /tekutý/ kov		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				56		úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

		277020101		923006123		Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár dvou zahradních chatek		I. stupeň poplachu		Brno-město				Brno-město								False		False		Jihomoravský kraj		Brno-město		Brno																		Parcela č. 163 číslo LV 2364		1162628		598185		-44		Brno hl.n. odstavné nádraží B (kolej.sk.)										10/23/23 20:40		10/23/23 20:43		10/23/23 20:46		10/23/23 21:12		10/23/23 22:47		10/24/23 23:29		100		10						ČD, a.s.,RSM BNO		provizorní chatky (557)				Policie ČR		False		False		False		False												ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 32000 l		5		600		60		10		0		2		HZSp Správy železnic Brno		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Brno, HZS Brno BVV, HZS Brno-Lískovec, HZS Brno PS Líšeň, HZSp Správy železnic Brno		45222.8684837963		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost ČD a.s, Událost na železnici		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		98		Nezatříděno																		0		požár pouze v budově						0		nezjištěno, nesledováno						23		jiskra z komína		300		kamna, sporáky				30		nevhodná konstrukce komínu a odvod spalin/větrací šachta



		Požáry jiný subjekt

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

		275835101		923005031		Evakuace cestujících, Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Zahoření v motorové části motorového železničního vozu  CZ - ARR 95545845118 		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								True		False		Liberecký		Liberec		Liberec		Liberec (nečleněné město)		Liberec XXIV-Pilínkov														L955458451171, osoby evakuují		978194		690110		-43						(Hradec Králové - ) Jaroměř - Liberec				155.5		9/2/23 13:50		9/2/23 13:52		9/2/23 13:56		9/2/23 14:05		9/2/23 14:30		9/2/23 18:41		1500		0		Ze systému TCTV 112				Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				HZS ČR a jednotky PO (HZS LK HS Liberec), HZS ČR a jednotky PO (JSDHO Pilínkov), Policie ČR		False		False		False		False		0		0		40		40		Produkty ropné (olej motorový/hydraulický) (1268) 5 l		nezjištěno		pozemní komunikace(včetně metra)		False		False		ECO-DRY Plus UFD 010 = 2 kg		5		0		1		1						HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Ústí n/L., HZS Jablonec nad Nisou, HZS Liberec, SDH Liberec - Pilínkov, HZSp Správy železnic Liberec		9/2/23 14:02		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Evakuace cestujících, Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		590		jiné /servozařízení, číslicové řízení strojů ap./				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

		274387101		923003681		Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		 Požár podvozku RegioJet č. 618 12891017-0		I. stupeň poplachu		Ústí nad Orlicí				Ústí nad Orlicí								True		False		Pardubický		Ústí nad Orlicí		Dlouhá Třebová				Dlouhá Třebová														V618128910170,  010/251,116		1077213		602576								Kolín - Česká Třebová (regionální doprava)				251.1		45114.4110300926		45114.4110300926		45114.4110300926		45114.4173611111		45114.5328819444		45114.570625		458		2000						RegioJet, a.s.,RegioJet, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Podniky, firmy (RegioJet a.s.)		False		False		False		False		0		0		0		87				jako součást dopravních nebo pracovních prostředků				False		False		hasební voda = 500 l		3		50		1		0						HZSp Správy železnic Č.Třebová		místní jednotka je hodnocena jako první		HZS Ústí nad Orlicí, SDH Česká Třebová, HZSp Správy železnic Č.Třebová		45114.4171875		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Evakuace cestujících, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		570		brusné kotouče, rotující části strojů		nápravové ložisko		50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		275362101		923004578		Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY		Požár		Požár v motorové části  na Os vlaku 21166  		I. stupeň poplachu		Beroun				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Praha-západ		Dobřichovice																		L8453102,  žst. Dobřichovice		1059335		754634		-45						Praha - Beroun (regionální doprava)				0		8/14/23 10:04		8/14/23 10:06		8/14/23 10:08		8/14/23 10:28		8/14/23 12:53		8/14/23 13:36		400		10000						Arriva vlaky, s.r.o.,Arriva vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO Řevnice, OEČ:314309)		False		False		False		False												nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 160 l, RHP CO2 S6 = 5 ks, RHP práškový 6kg = 6 ks		3		50		1		1						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZS Řevnice, SDH Dobřichovice		8/14/23 10:18		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		True		False		False		False						Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		16		Uzav. HZS kr. odloženo, zastaveno, jiný způsob		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						40		povrchové teplo		530		výfukové potrubí - katalyzatory, filtry pevných částí				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		271407101		923001221		Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár motorového vozu 95 54 5 845 111-4		I. stupeň poplachu		Liberec				Liberec								False		False		Liberecký kraj		Liberec		Čtveřín																		L955458451114, Nejbližší adresa: 30m -> Doubí č.ev. 13, Doubí, Čtveřín (okr. Liberec)trať 030, 130 km, požár lokomotiva, nafrová, stojí, uhašeno, kouř, 		990725		688149		-44												3/4/23 21:33		3/4/23 21:34		3/4/23 21:37		3/4/23 21:44		3/4/23 22:00		3/5/23 3:11		200		0		Telefonicky na OS HZS				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ HKR		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR, Místní služby (GŘ Správy železnic O18 ÚP Ústí nad Labem)		False		False		False		False												kapalná paliva /bílé produkty/				False		False				4		0		1		1		0		0		HZSp Správy železnic Liberec		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		SDH Čtveřín, HZSp Správy železnic Liberec, HZS Turnov, SDH Turnov		3/4/23 21:51		False		False		False		False		False		True		False		False								False		True		False		False		False		False						Hasicí přístroj, Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		5		občané nebo zaměstnanci, včetně požární hlídky hasicími přístroji		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu						1		bez zvýšeného požárního nebezpečí						40		povrchové teplo		510		dynamo ,regulátor, alternátor, zapalovací cívka, řídící jednotky a ostatní spotřebiče				50		technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

		272341101		923001984		Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		NÍZKÉ BUDOVY		Požár		Požár v nádražní budově		I. stupeň poplachu		Havlíčkův Brod				Havlíčkův Brod								False		False		Kraj Vysočina		Havlíčkův Brod		Světlá nad Sázavou				Světlá nad Sázavou						Nádražní		569						v horním patře		1098298		677869		-45												4/13/23 2:00		4/13/23 4:30		4/13/23 4:36		4/13/23 5:17		4/13/23 6:05		4/13/23 10:45		125		3000						Strabag, a.s., Správa železnic, státní organizace,OŘ BNO		budovy pro železniční dopravu, autobusový provoz, leteckou (330)		čekárny a nástupní prostory hromadných dopravních prostředků (47)				False		False		False		False												ve stavební konstrukci				False		False		hasební voda = 2000 l		5		700		5		2						HZSp Správy železnic Havl.Brod		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZS Havlíčkův Brod, HZS Ledeč n. Sázavou, HZS Světlá n. Sázavou, SDH Světlá nad Sázavou, HZSp Správy železnic Havl.Brod		4/13/23 4:39		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Připravena pro VZ, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		9		Dosud v šetření u policie ČR		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		0		požár pouze v budově		2		požár omezen na místnost vzniku nebo přenosu z prostoru mimo budovu		2		se zvýšeným požárním nebezpečím						40		povrchové teplo		201		radiátory		Přenosný radiátor		23		sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla

		277153101		923006250		Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Za jízdy vlaku Lv 52154 došlo k požáru lokomotivy   		I. stupeň poplachu		Beroun				Příbram								False		False		Středočeský kraj		Beroun		Beroun																		L7445026		1052907		768624		-45		Beroun-Závodí (žst.)										45229.4987384259		45229.4987384259		45229.4987384259		45229.5087152778		45229.5339236111		45229.6200694444		90		5000						BF Logistics, s.r.o.,BF Logistics, s.r.o., Správa železnic, státní organizace,OŘ PHA		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Místní služby (vrchní inspektor, GŘ O18 ÚP Plzeň), Místní služby (dozorčí provozu PO Beroun), Místní služby (náměstek přednosty PO Beroun)		False		False		False		False												nelze zatřídit pro různorodost bez převládajícího vlivu				False		False		hasební voda = 550 l		4		100		10		2						HZSp Správy železnic Praha		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Praha, HZS Beroun, HZS Příbram, HZSp Správy železnic Plzeň		45229.5030092593		False		False		False		False		False		False		False		False								False		True		False		False		False		False						Odvoz zaměstnance GŘ O18 Správa železnic, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic, VP na místě		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						40		povrchové teplo		501		brzdová soustava ABS,ESP a další stabilizační zařízení				57		tření a přehřátí

		276508101		923005673		Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		780 - Potvrzená krajským garantem		POŽÁR		DRÁŽNÍHO VOZIDLA		Požár		Požár izolace v motorové části HDV 845 315-1		I. stupeň poplachu		Rakovník				Kladno								False		False		Středočeský kraj		Rakovník		Lužná																		L955458453151, žst. Lužná u Rakovníka 		1030151		787976		-45		 (žst.)										10/3/23 8:33		10/3/23 8:33		10/3/23 8:33		10/3/23 9:04		10/3/23 9:26		10/3/23 15:20		10		2000		Telefonicky na JPO				ARRIVA vlaky, s.r.o.,ARRIVA vlaky, s.r.o., Správa železnic, státní organizace ,OŘ PHA  		železniční doprava (563), kolejový svršek, koleje, trolejové vedení, zabezpečovací zařízení (586)				Policie ČR (OO PČR Rakovník vel. OEČ 336436), Policie ČR		False		False		False		False												jako izolace elektrických kabelů v el.rozvodech, spotřebičích				False		False		hasební voda = 300 l		2		150		1		1						HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt.		místní jednotka zasahovala, ale ne jako l.		HZSp Správy železnic Kralupy n/Vlt., HZS Rakovník		10/3/23 8:43		False		False		False		False		False		False		False		False								False		False		False		False		False		True						Neřešeno ZPP, Připravena pro VZ, Událost Jiný dopravce, Událost na železnici, Událost Správa železnic		True		False		False		False		False		0		Dosud nezatříděno, nesledováno		2		více jednotek PO		60		Pozemní a potrubní doprava																		4		požár dopravního nebo pracovního prostředku mimo budovu		0		požár pouze mimo budovu /včetně objektu ve výstavbě/		0		nezjištěno, nesledováno						0		neobjasněný iniciátor		0		nezjištěno				59		ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně



































































































































































































































































































































































































































































































































































Měsíce

				Počet všech požárů u kterých zasahovala HZS SŽ v jednotlivých měsících

						2008		2009		2010		2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024

				leden		15		25		17		11		21		18		27		32		32		34		33		31		48		31		34		48		1

				únor		60		25		19		29		16		30		41		32		35		23		34		37		38		26		35		38		2

				březen		34		39		64		127		102		43		110		62		33		80		67		71		39		53		147		57		3

				duben		61		158		100		111		86		77		69		91		68		65		104		152		122		70		66		51		4

				květen		72		76		24		95		106		46		57		55		55		49		97		44		64		56		83		69		5

				červen		77		50		68		60		53		34		123		79		69		103		106		90		35		79		68		73		6

				červenec		82		40		109		61		38		132		90		113		61		64		130		132		56		43		87		134		7

				srpen		73		62		42		31		60		77		57		151		55		63		184		60		62		35		64		51		8

				září		38		67		27		29		37		34		37		48		71		28		71		45		47		38		34		45		9

				říjen		37		33		37		29		17		48		33		42		22		25		71		27		29		46		28		58		45

				listopad		31		25		25		21		12		37		33		30		36		29		48		26		24		29		32		30		41

				prosinec		12		24		30		12		17		39		35		31		51		31		42		36		47		41		36		41		25

				celkem		592		624		562		616		565		615		712		766		588		594		987		751		611		547		714		695		156











				2024		Počet		Škoda		Uch.hod.

				leden		46

				únor		34

				březen		51

				duben		70

				květen		71

				červen		59

				červenec		64

				srpen		75

				září		64

				říjen		34

				listopad		40

				prosinec		58

				celkem		666		0		0





				Počet všech požárů v jednotlivých měsících na železnici

				2024		Počet		Škoda		Uch.hod.

				leden		46

				únor		34

				březen		51

				duben		70

				květen		71

				červen		59

				červenec		64

				srpen		75

				září		64

				říjen		34

				listopad		40

				prosinec		58

				celkem		666		0		0



				Počet všech požárů v jednotlivých měsících (Správa železnic)

				2024		Počet		Škoda		Uch.hod.

				leden		46

				únor		34

				březen		51

				duben		70

				květen		71

				červen		59

				červenec		64

				srpen		75

				září		64

				říjen		34

				listopad		40

				prosinec		58

				celkem		666		0		0













Počet požárů SŽ v jednotlivých měsících





leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	46	34	51	70	71	59	64	75	64	34	40	58	





Počet všech požárů u kterých zasahovala HZS SŽ         v jednotlivých měsících

1	2	3	4	5	6	7	8	9	45	41	25	







Příčina

				Požáry SŽ - PŘÍČINA a INICIÁTOR 



				Iniciátor		Počet		Přímá škoda		Uchráněno

				blesk - ostatní případy zapálení

				jiné

				kouření

				neobjasněná příčina

				neprokázané zavinění

				neřešeno

				nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

				ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

				používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

				sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla

				sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

				technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

				tření a přehřátí

				úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

				úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

				úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

				vznícení potravin

				zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

				zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

				živelná pohroma /mimo blesku/

				Celkový součet		0		0		0



				Příčina		Počet		Přímá škoda		Uchráněno

				acetylen

				atmosférický výboj

				biologické

				elektrický iniciátor, která nelze specifikovat

				elektrický oblouk

				elektrický přechodový odpor

				elektrický zkrat

				elektrostatický výboj, přeskok

				jiné

				jiskra mechanická

				jiskra z popela včetně jiskry při plnění vložek pilin.kamen

				jiskry z parního stroje

				nedopalek

				neobjasněný iniciátor

				povrchové teplo

				sálavé teplo

				zápalka, zapalovač

				Celkový součet		0		0		0



				PŘÍČINY - rozdělení		SŽ, s.o.

						Počet		Škoda		Uchráněno

				MIMOŘÁDNÉ

				blesk - ostatní případy zapálení

				živelná pohroma /mimo blesku/

				NEDBALOST

				kouření

				nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)

				používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.

				sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla

				sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného

				vznícení potravin

				zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy

				zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení

				NEOBJAS., NEŠETŘ.

				neobjasněná příčina

				neřešeno

				SAMOVZNÍCENÍ

				jiné

				ÚMYSL, DĚTI

				neprokázané zavinění

				úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn

				úmyslné zapálení - pachatel zjištěn

				ZÁVADY

				ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně

				technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a

				tření a přehřátí

				úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému

				Celkový součet







				PŘÍČINY		SŽ, s.o.						ČD, a.s.						ČD CARGO, a.s.						Jiné subjekty/dopravci						CELKEM

						Počet		Škoda		Uchráněno		Počet		Škoda		Uchráněno		Počet		Škoda		Uchráněno		Počet		Škoda		Uchráněno		Počet		Škoda		Uchráněno

				MIMOŘÁDNÉ		3		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		3		0		0

				blesk - ostatní případy zapálení		1		0		0																				1		0		0

				živelná pohroma /mimo blesku/		2		0		0																				2		0		0

				NEDBALOST		65		57		10,567		12		0		0		1		10,000		8,000		2		125		3,000		80		10,182		21,567

				kouření		10		9		12																				10		9		12

				nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit jednou verzí)		18		5		55		5		0		0														23		5		55

				používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap.		4		0		0																				4		0		0

				sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla		0		0		0														1		125		3,000		1		125		3,000

				sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně zpětného		3		0		10,000														1		0		0		4		0		10,000

				vznícení potravin		1		1		500																				1		1		500

				zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy		26		42		0		5		0		0														31		42		0

				zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či zařízení		3		0		0		2		0		0		1		10,000		8,000								6		10,000		8,000

				NEOBJAS., NEŠETŘ.		117		93		1,800		33		0		762		1		5		100		2		0		10		153		98		2,672

				neobjasněná příčina		52		85		1,800		11		0		662		1		5		100								64		90		2,562

				neřešeno		65		8		0		22		0		100								2		0		10		89		8		110

				SAMOVZNÍCENÍ		1		0		4,000		1		0		0		0		0		0		0		0		0		2		0		4,000

				uhlí, uhelného prachu a briket								1		0		0														1		0		0

				jiné		1		0		4,000																				1		0		4,000

				ÚMYSL, DĚTI		59		138		9,015		17		13,902		7,044		0		0		0		2		122		0		78		14,162		16,059

				neprokázané zavinění		46		18		15		6		0		1,000								1		122		0		53		140		1,015

				sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc								1		13,045		1,044														1		13,045		1,044

				úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn		10		120		4,000		8		857		0								1		0		0		19		977		4,000

				úmyslné zapálení - pachatel zjištěn		3		0		5,000		2		0		5,000														5		0		10,000

				ZÁVADY		33		1,284		63,500		18		4,860		262,485		7		1,596		4,900		9		2,658		19,000		67		10,398		349,885

				ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů včetně		8		260		60,300		5		1,770		12,000		1		25		0		2		1,510		2,000		16		3,565		74,300

				technické závady - vada materiálu, konstrukce, opotřebení a		10		1,024		3,200		11		2,922		242,452								5		1,058		12,000		26		5,004		257,652

				tření a přehřátí		1		0		0		1		9		7,000		4		1,258		4,500		1		90		5,000		7		1,357		16,500

				úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného systému		14		0		0		1		159		1,033		2		313		400		1		0		0		18		472		1,433

				TOPIDLA		0		0		0		1		185		0		0		0		0		0		0		0		1		185		0

				technická závada topidla /i v dopravním prostředku/								1		185		0														1		185		0

				KOMÍNY		0		0		0		1		100		10		0		0		0		0		0		0		1		100		10

				nevhodná konstrukce komínu a odvod spalin/větrací šachta								1		100		10														1		100		10

				Celkový součet		278		1,572		88,882		83		19,047		270,301		9		11,601		13,000		15		2,905		22,010		385		35,125		394,193













SŽ_Podle lokality

		Podle lokality		Počet		Přímá škoda		Uchráněno				Podle lokality		Počet		Přímá škoda		Uchráněno

		Hlavní město Praha										Ústecký		153

		Hlavní město Praha										Hlavní město Praha		107

		Jihočeský										Středočeský		71

		České Budějovice										Karlovarský		58

		Český Krumlov										Jihomoravský		53

		Jindřichův Hradec										Olomoucký		46

		Písek										Moravskoslezský		36

		Prachatice										Plzeňský		35

		Strakonice										Liberecký		29

		Tábor										Jihočeský		27

		Jihomoravský										Pardubický		24

		Brno-město										Vysočina		11

		Brno-venkov										Zlínský		8

		Hodonín										Královéhradecký		8

		Vyškov										Celkový součet		666		1,697		91,882

		Znojmo

		Karlovarský

		Cheb

		Karlovy Vary

		Sokolov

		Královéhradecký

		Hradec Králové

		Náchod

		Liberecký

		Česká Lípa

		Jablonec nad Nisou

		Liberec

		Semily

		Moravskoslezský

		Bruntál

		Frýdek-Místek

		Karviná

		Nový Jičín

		Opava

		Ostrava-město

		Olomoucký

		Olomouc

		Prostějov

		Přerov

		Šumperk

		Pardubický

		Chrudim

		Svitavy

		Ústí nad Orlicí

		Plzeňský

		Klatovy

		Plzeň-jih

		Plzeň-město

		Plzeň-sever

		Rokycany

		Tachov

		Středočeský

		Benešov

		Beroun

		Kladno

		Kolín

		Kutná Hora

		Mělník

		Mladá Boleslav

		Nymburk

		Praha-východ

		Praha-západ

		Příbram

		Rakovník

		Ústecký

		Děčín

		Chomutov

		Litoměřice

		Louny

		Most

		Teplice

		Ústí nad Labem

		Vysočina

		Havlíčkův Brod

		Jihlava

		Zlínský

		Kroměříž

		Vsetín

		Zlín

		Celkový součet























Požáry podle kraje



Ústecký	Hlavní město Praha	Středočeský	Karlovarský	Jihomoravský	Olomoucký	Moravskoslezský	Plzeňský	Liberecký	Jihočeský	Pardubický	Vysočina	Zlínský	Královéhradecký	153	107	71	58	53	46	36	35	29	27	24	11	8	8	







SŽ_Požáry trávy

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Iniciátor		Kód		Popis		Textem		Kód		Příčina		Příčina druh		Pozn. k uzavření		Objekt2























































































































































































































































































SŽ_Požáry úmysl

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Iniciátor		Kód		Popis		Textem		Kód		Příčina		Příčina druh		Pozn. k uzavření		Objekt2



























































































































SŽ_Požáry technická závada

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Iniciátor		Kód		Popis		Textem		Kód		Příčina		Příčina druh		Pozn. k uzavření		Objekt2







































































SŽ_Úlet Jisker

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Iniciátor		Kód		Popis		Textem		Kód		Příčina		Příčina druh		Pozn. k uzavření		Objekt2

































SŽ_Nedbalost

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Iniciátor		Kód		Popis		Textem		Kód		Příčina		Příčina druh		Pozn. k uzavření		Objekt2

































































































































SŽ_Neprokázané zavinění

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Iniciátor		Kód		Popis		Textem		Kód		Příčina		Příčina druh		Pozn. k uzavření		Objekt2

































































































EPS, planý poplach

		ID udal.		ECUD		Příznaky		Stav		Typ		Podtyp		Typ SSU		Popis typu		St. poplachu		Územní odbor		Okres příjmu		Území ZPP		PČR		Č. TCTV		Č. OPIS		MU		LP		Kraj		Okres		Obec		Míst. část		Část obce		ZSJ		Samota		Ulice		Č.p.		Objekt		Silnice		Upřes.		GIS 1		GIS 2		GIS 3		Stanice		Přejezd		Trať		Traťový úsek		Hektometr		Vznik		Zpozorování		Ohlášení		Lokalizace		Likvidace		Ukončení		Přímá škoda		Uchráněno		Zp. ohlášení		Planý poplach		Majitel, uživatel		Druhy objektů		Prostory objektů		Sl. IZS		Os.Pom.		Vec.Pom.		Volající		Zran.IZS		Usmr.IZS		Poč.Usmr.		Poč.Zran.		Poč.Zach.		Poč.Evak.		Uniklé lát.		Hořící lát.		Zamoření		Detekce		Tox.		Hasiva/Sorbenty		Poč.JPO		Výkon		Plocha		Fronta		Dopr.Had.		Dopr.Kyv.		Místní JPO		Zásah míst.JPO		JPO		První JPO		Vel.Zás.		Lezci		Potápěči		Lezci i pot.		Nevyhl. popl.		Nevyjela		Nez.jízda		Ř.důs.		Chem.lab.		Neg.Jev Nesled.		Neg.Jev Funk.		Neg.Jev Nefunk.		Samouhaš.		Zás.Obč.		Zás.Služ.		Evak.		Uhaš.SHZ		Žádný zás.		Neg. vliv na zás.		Neg. jevy		Příznaky		SSU		Prov.Cvič		Techn.Test		Mezikraj.		Mezistát.		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Kód		Popis		Textem		Kód		Popis		Pozn. k příjmu		Pozn. k uzavření

























































































































































































image1.png





11Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic

Požáry 
Rok 2024



12

Taktická a prověřovací cvičení
Přehled 2024

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



13

Nakolejování
Přehled 2024

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 24.01.2024, 05:46:35
Dolní Lutyně, přejezd P6512
Zasahující JPO: Ostrava, Přerov, Brno

Střet kamionu s vlakem Ex546

14Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 30.01.2024, 15:29:31
Chlumčany, trať 110
Zasahující JPO: Chomutov

Vykolejení vlaku Os9710 (ČD) po nárazu do stavebního stroje

15Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 12.02.2024, 23:11:18
Zlín střed, trať 331, výhybka č. 4
Zasahující JPO: Přerov

Vykolejení dvou osobních vozů ČD na výhybce

16Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 25.02.2024, 18:27:38
Zachrašťany, přejezd P4439
Zasahující JPO: Nymburk

Střet vlaku Sp1816 s osobním automobilem

17Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 01.03.2024, 13:39:55
Červený Kostelec, trať 032
Zasahující JPO: Nymburk

Najetí vlaku R926 (ČD) do kusu skály

18Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Technická pomoc – 13.03.2024, 13:14:00
Stanice Zadní Třebaň
Zasahující JPO: Praha

Pád drátů vysokého napětí přes trakční vedení v obou traťových kolejích

19Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 09.04.2024, 14:33:52
Stanice Praha-Krč
Zasahující JPO: Praha

Srážka vlaku ČD Cargo s bagrem

20Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Prověřovací cvičení – 30.04.2004, 09:08:58
Stanice Cheb
Zasahující JPO: Cheb

Únik nebezpečné látky z cisternového vozu

21Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 02.05.2024, 13:42:08
Trať 210 Praha – Dobříš
Zasahující JPO: Praha
Samovolné rozjetí a vykolejení vlaku ČD

22Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 02.05.2024, 17:21:45
Skalná, trať 146
Zasahující JPO: Cheb
Najetí vlaku Os27215 (ČD) do stromu s následným vykolejením

23Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 29.05.2024, 18:23:52
Stanice Adršpach, trať 047
Zasahující JPO: Nymburk, Č. Třebová, Liberec
Vykolejení vlaku Os15743 (ČD)

24Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 05.06.2024, 22:53:10
Pardubice, trať 010
Zasahující JPO: Nymburk, Česká Třebová, Praha
Střet vlaku RJ1021 (RegioJet) s vlakem Nex41340 (ČD Cargo)

25Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 27.06.2024, 09:02:48
Velešovice, trať 300
Zasahující JPO: Brno
Střet drážních vozidel

26Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 03.07.2024, 19:45:32
Budišov u Třebíče, přejezd P3909
Zasahující JPO: Brno

Střet osobního vlaku s nákladním automobilem

27Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 14.07.2024, 12:48:42
Břeclav, Charvátská Nová Ves, trať 253
Zasahující JPO: Brno

Vykolejení dvou železničních osobních vozů

28Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Technická pomoc – 30.08.2024, 10:01:11
Litvínov, areál Orlen-Unipetrol
Zasahující JPO: Chomutov
Asistence při řízeném odpalu letecké pumy z 2. světové války

29Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Požár – 28.08.2024, 00:01:11
Plzeň, Depo ČD
Zasahující JPO: Přerov
Požár odstavených vagonů v depu

30Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Povodně: 13.09. až 03.10.2024
Nejhůře postižené oblasti: Moravskoslezský, Olomoucký, Jihočeský, Jihomoravský, Zlínský
Povodně začaly v pátek 13. září 2024 jako výsledek srážek dvou frontálních systémů nad oblastí střední Evropy a vytrvalých dešťů

31Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 18.09.2024, 07:44:06
Praha-Libeň
Zasahující JPO: Praha
Střet osobních vlaků Os9408 a Os7763

32Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 11.10.2024, 15:24:16
Karviná-Louky, trať 320
Zasahující JPO: Ostrava

Najetí pracovního vlaku do sloupu trakčního vedení

33Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 20.10.2024, 16:14:50
Stanice Petrovice u Karviné
Zasahující JPO: Ostrava
Vykolejení lokomotivy ČD Cargo

34Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehoda – 01.11.2024, 10:36:24
Stanice Praha-Malešice
Zasahující JPO: Praha
Pracovní vlak společnosti GJW Praha projel návěst Stůj a narazil do projíždějícího nákladního vlaku Nex61020 (ČD Cargo)

35Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Dopravní nehody na přejezdu P11, Praha-Liboc

Zasahující JPO: Praha
Střet vlaku s automobilem

36

18.12.2024

08.11.2024 27.12.2024

05.08.2024

Přehled výjezdové činnosti Hasičského záchranného sboru Správy železnic



Přehled výjezdové činnosti
Hasičského záchranného sboru

Správy železnic
Rok 2024

Celostátní operační a informační středisko
HZS Správy železnic

www.spravazeleznic.cz

© Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Děkujeme za pozornost.


	Rok 2024
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Děkujeme za pozornost.

